
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 97. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 8. 2. 2012 od 10:40 hodin do 13:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/97R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 97. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Ing. Pavla Koudu 

 
Usnesení č. 2/97R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 97. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/97R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 2008 
– 2012 
1. Usnesení č. 36/86R/2011 B Socioekonomická analýza Šluknovska 
2. Usnesení č. 80/92R/2011 C-02 Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních 

povinností společností ČSAD Slaný a.s. 
3. Usnesení č. 34/95R/2012 B Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 

 
 
Usnesení č. 4/97R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í   

Žádost o respektování výsledku výběrového řízení  (JID 13678/2012/KUUK) 
 
Usnesení č. 5/97R/2012 



 2 

Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím za rok 2011, 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit výroční zprávu k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 22. 2. 2012 

 
Usnesení č. 6/97R/2012 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a  
dle ust. § 59, odst. 2, písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve            

         znění pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestičních  dotací  dle předložených žádostí  
         uvedených v příloze  tohoto materiálu:  
               
          1)  žadatel: European Press Holding  a.s.  
                IČO: 28409329 
                sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 
                výše dotace: 70.000,- Kč  
                název projektu (akce): Podpora sportovního života mládeže v Ústeckém kraji  
                 
           2) žadatel: Ing. Lenka Kocmanová Taussigová 
               IČO: 72752751 
               sídlo: Dubová 492, 403 31 Ústí nad Labem  
               výše dotace: 100.000.- Kč 
               název projektu (akce): Krása pomáhá dětem  
 
          3) žadatel: „EUROBABIČKA, o.s.“ 
               IČO: 22824821 
               sídlo: Jaromírova 69, 551 01 Jaroměř 
               výše dotace: 10.000,- Kč 
               název projektu: Missis Eurobabička 2012 České a Slovenské republiky 
                
 

B )  d o p o r uču j e  
 

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje  rozhodnout o poskytnutí neinvestiční  dotace dle § 36 odst. 1  
       písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů dle  
       předložené žádosti uvedené v příloze tohoto  materiálu: 
        
        žadatel: 3V Třebušín 
        IČO: 26548631 
        sídlo: Třebušín 52, 412 01 Litoměřice 
        výše dotace: 500.000,- Kč 



 3 

        název projektu (akce): Příroda je náš domov 
 
 
 
Usnesení č. 7/97R/2012 
Jmenování zástupce člena Lokálního řídícího výboru Fondu malých projektů Euroregionu 
Krušnohoří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e   
Ing. Ivu Šaškovou, pracovnici odboru správy, realizace a přípravy projektů   Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zástupcem člena  Lokálního řídícího výboru Fondu malých projektů 
Euroregionu Krušnohoří v programu Cíl 3  za Ústecký kraj 

 
Usnesení č. 8/97R/2012 
Změna usnesení č. 8/86R/2011, Členství Ústeckého kraje ve FEDARENE 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

m ě n í   

usnesení č. 8/86R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 5.10.2011 takto: 

A )  s o u h l a s í   
se členstvím Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE, 

B )  s c h v a l u j e  
        roční členský příspěvek Ústeckého kraje ve výši EUR 510, 

C )   u k l á d á 
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ ÚK, 
zabezpečit členství Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE a účast Ústeckého kraje na 
zasedání Výkonného výboru a Valné hromady FEDARENE v Lyonu v termínu 20.-
21.10.2011. 
Termín: 20. 10. 2011 

 
Usnesení č. 9/97R/2012 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na propagačních a reklamních materiálech 
Ortopedického centra, s.r.o. při příležitostí konání 10. jubilejních Vinařských Litoměřic dne 
13. 4. – 14. 4. 2012 

 
Usnesení č. 10/97R/2012 
Pohledávka za společností RRR spol. s r.o. – prominutí úroků z prodlení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  dopo ruču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. vzít na vědomí informaci o plnění Dohody o uznání dluhu a splátkách ze dne 25.2.2011 a 

dopis společnosti RRR spol. s r.o. ze dne 5.1.2012, 
 



 4 

2. rozhodnout dle § 36 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prominutí úroku z prodlení, který je příslušenstvím uhrazené 
smluvní pokuty ve výši 969.847,44 Kč ze smlouvy číslo věřitele 2335/2008/INV/128/SP-
118.07 ze dne 17.11.2008 společnosti RRR spol. s r.o., se sídlem 17. listopadu 5349, 430 
04 Chomutov, IČ: 25410946.  

 
B) uk ládá  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
Usnesení č. 11/97R/2012 
Věcný záměr návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  ber e  n a  vědom í     
věcný záměr novely zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dle 
přílohy  předloženého materiálu. 

B) dopo ruču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. schválit věcný záměr novely zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím dle přílohy  předloženého materiálu, 

2. uložit Janě Vaňhové, hejtmance kraje 
a) zajistit zpracování návrhu novely zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím v rozsahu dle záměru schváleného v bodu 1 tohoto usnesení 
v souladu s legislativními pravidly vlády,  

b) zaslat zpracovaný návrh novely zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím do připomínkového řízení odborům Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
ostatním krajům prostřednictvím Asociace krajů ČR, Ministerstvu vnitra ČR a 
Legislativně právnímu výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

c) předložit po vypořádání připomínek zpracovaný návrh novely zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 

        Termín: 18. 4. 2012 
 
Usnesení č. 12/97R/2012 
Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písmeno r) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů „Zásady pro poskytování cestovních 
náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ve znění dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
doporučení dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 5 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
 
 
 
Usnesení č. 13/97R/2012 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Digitální mapa 
veřejné správy (DMVS)“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Digitální mapa veřejné správy 
(DMVS)“ formou otevřeného řízení.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími 
kritérii, jejich subkritérii a váhami: 
a) Technologická a funkční úroveň nabídky…45 % 
b) Nabídková cena…55 %  

Subkritéria:          
b1) Nabídková cena základní dodávky Geoportálu ÚAP…50 % 
b2) Nabídková cena poplatku za podporu a údržbu Geoportálu ÚAP po dobu pěti   (5)  
       let rutinního provozu systému…30 % 
b3) Nabídková cena základní dodávky včetně aktualizace (ÚKM)…20 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
a) Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 
zákona;  

b) Profesní kvalifikační předpoklady   
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

c) Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo 

certifikát o uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 20 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení, popř. 
výkaz zisků a ztrát, nebo podobný doklad prokazující obrat, že v posledních 3 
účetních obdobích dosáhl obratu s ohledem na předmět veřejné zakázky alespoň 30 
mil. Kč v každém z těchto období. 

d) Technické  kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 

služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí v minimálním rozsahu těchto služeb dle níže uvedeného popisu,   
i) min. 3 služby obdobné předmětu plnění veřejné zakázky (zpracování mapového 

díla, které zahrnovalo data Souboru popisných informací a Souboru grafických 
informací Informačního systému katastru nemovitostí), přičemž jedna 



 6 

z uvedených služeb musí být v ročním objemu min. 2 mil. Kč bez DPH a dvě 
v ročním objemu min. 0,5 mil. Kč bez DPH;  

ii)  min. 5 služeb obdobných předmětu plnění veřejné zakázky (služby v oblasti 
geografických informačních systémů), přičemž jedna z uvedených služeb musí 
být v  objemu min. 8 mil. Kč bez DPH a zbývající v  objemu min. 2 mil. Kč bez 
DPH, přičemž alespoň 3 z uvedených geografických informačních systémů musí 
být v době podání nabídky v provozu;  

Součástí seznamu významných služeb budou alespoň následující údaje: identifikace 
zákazníka, popis projektu / služby, popis činnosti / role uchazeče, cena bez DPH, 
trvání projektu, informace, zda je informační systém dosud v provozu a údaj o tom, 
zda služba byla poskytnuta samostatně nebo v konsorciu. 
Přílohou tohoto seznamu musí být:  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody uvede 
uchazeč stručně v čestném prohlášení;  

- dle § 56 odst. 2 písmene b) a e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných 
služeb – vyžaduje se předložení seznamu členů realizačního týmu, který bude 
sestávat z projektového manažera celého projektu, alespoň 12 členů pro podprojekt 
ÚKM a alespoň 10 členů pro podprojekt ÚAP, přičemž celý tým bude zahrnovat 
minimálně pozice (členy) splňující následující požadavky: 
i. projektový manažer, který bude zastřešovat projekt jako celek: 

1. má VŠ vzdělání ekonomického, technického nebo přírodovědného zaměření, 
2. disponuje doložitelnou praxi v oblasti projektového managementu (řízení 

obdobně rozsáhlých projektu v ICT) minimálně 5 let, 
3. disponuje obecně uznávanou certifikací pro projektový management (PMI, 

IPMA apod.), 
4. vedl po dobu alespoň jednoho roku jakýkoliv projekt, který naplňuje popis 

významné služby definované výše, 
5. disponuje znalostí českého nebo slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace nebo komunikuje s využitím vlastního tlumočníka. 
ii.  projektový manažer pro podprojekt ÚKM: 

1. vysokoškolské vzdělání,  
2. alespoň 5 let praxe v oboru zeměměřických činností, 
3. účastnil se min. 3 referenčních projektů v oblasti výkonu zeměměřických 
činností, a to v min. výši každého projektu 300 000 Kč včetně DPH  

iii.  členové týmu pro podprojekt ÚKM: 
1. min. 3 členové týmu pro výkon zeměměřických činností;  
2. min. 5 členů týmu pro zpracování digitálních dat; 
3. min. 3 členové týmu, kteří vlastní tzv. Úřední oprávnění podle § 13 odst. 1 

písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, udělené 
Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním; 

4. všichni členové týmu se zúčastnili podobných projektů (např. zmíněných v 
referencích uchazeče). 

iv. projektový manažer pro podprojekt ÚAP: 
1. má VŠ vzdělání ekonomického, technického nebo přírodovědného zaměření, 



 7 

2. disponuje doložitelnou praxi v oblasti projektového managementu (řízení 
obdobně rozsáhlých projektu v ICT) minimálně 5 let, 

3. disponuje obecně uznávanou certifikací pro projektový management (PMI, 
IPMA apod.), 

4. vedl po dobu alespoň jednoho roku jakýkoliv projekt, který naplňuje popis 
významné služby definované výše, 

5. disponuje znalostí českého nebo slovenského jazyka na úrovni pracovní 
komunikace 

v. členové týmu pro podprojekt ÚAP: 
1. tým musí mít obsazeny pozice se specializací systémový integrátor, 

 systémový analytik a architekt, datový architekt, návrhář prostorových DB, 
specialista na procesní analýzu, specialista na analýzy legislativy, specialista 
GIS, a programátoři; 

2. mají minimálně středoškolské vzdělání, 
3. jsou vyškoleni v technologii, která je předmětem nabídky, a to pro zastávanou 

pozici, 
4. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s projekty 

prezentace informačního obsahu pomocí webových technologií, 
5. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s projekty v 

oblasti IT infrastruktury, 
6. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou odbornou zkušenost s 

projekty v oblasti systémové či aplikační integrace, 
7. alespoň jeden specialista musí mít nejméně pětiletou zkušenost s návrhy, 

tvorbou či rozvojem architektury ICT 
8. všichni členové týmu se zúčastnili podobných projektů (např. zmíněných v 

referencích uchazeče). 
vi. Zadavatel dále požaduje, aby členové týmu uchazeče přicházející do styku se 

zadavatelem, byli schopni komunikovat v českém nebo slovenském  jazyce 
nebo komunikovali se zadavatelem s využitím vlastního tlumočníka. 
Uchazeč pro každého člena týmu ve své nabídce předloží stručný profesní 
životopis, ze kterého bude vyplývat splnění příslušných požadavků, a pokud je 
pro příslušnou pozici v týmu požadováno, tak též 
1. doklad o příslušném vzdělání (VŠ diplom – může být i v latinském jazyce)), 
2. příslušný certifikát, 
3. příslušné oprávnění 

Uchazeč je oprávněn v průběhu plnění veřejné zakázky měnit složení realizačního 
týmu pouze po písemném schválení změny zadavatelem. 

3. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel KÚ  
4. Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
5. Ing. Lukáš Morche, odbor územního plánování a stavebního řádu 
6. Pavel Jeřábek, odbor informatiky a organizačních věcí 
7. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
8. zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, uvolněný člen Rady ústeckého kraje 



 8 

3. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele KÚ a vedoucí odboru kancelář ředitele 
4. Tomáš Krejza, odbor informatiky a organizačních věcí 
5. Mgr. Adéla Falcmanová, odbor územního plánování a stavebního řádu 
6. Adam Javorčák, odbor informatiky a organizačních věcí 
7. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
8. zástupce KHK 

C )  r o z h o d l a  
O zrušení Dohody o spolupráci při pořizování, správě a aktualizaci „Účelové katastrální mapy 
Ústeckého kraje“ č. 11/SML2532 mezi Ústeckým kraje a Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj. 

D) u k l á d á  
1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 

nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla v tomto 
zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 31. 5. 2012 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit zrušení 
Dohody o spolupráci při pořizování, správě a aktualizaci „Účelové katastrální mapy 
Ústeckého kraje“ č. 11/SML2532. 
Termín: 31. 5. 2012 

E )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení. 

 
Usnesení č. 14/97R/2012 
Poskytnutí věcného daru (pamětní stuhy hejtmana ÚK) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, 
Krajskému sdružení hasičů – Ústecký kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích poskytnutí věcného daru ve  
formě pamětní stuhy hejtmana Ústeckého kraje v maximální hodnotě 4 000,- Kč Sdružení 
hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajskému sdružení hasičů – Ústecký kraj. 
 

Usnesení č. 15/97R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí 
úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012 - 2015“  

2 .  Protokoly o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012 - 2015“  

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012 - 2015“  

 
B )   d o p o r uču j e   

  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. vzít na vědomí : 



 9 

-  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015“ dle přílohy  
tohoto materiálu. 

-  Protokoly o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015“ dle přílohy  
tohoto materiálu. 

-  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015“ dle přílohy  
tohoto materiálu. 

2. rozhodnout                                                                                                                         
a) v souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nabídky v zadávacím řízení  
veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na 
období 2012-2015“, zadávané formou otevřeného řízení, uchazeče: 
� Československá obchodní banka, a.s.,  Radlická 333/150,  150 57 Praha 5, IČO: 

00001350, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena v Kč (dle modelového propočtu):  20 944 055,56 Kč           

Celková nabídková cena se skládá z položek: 
a) Úrokové náklady úvěru - smluvní úrok: 3M PRIBOR + marže banky 0,40 % 
b) Neúrokové náklady vyplývající z poskytnutí úvěru: 900.000,00 Kč 

- Výše úroků z prodlení: 0,01 % nad úrokovou sazbu, kterou bude úročen úvěr 
- Podmínky pro další dluhovou službu: žádné omezení 

b) v souladu s ustanovením § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o úvěru dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
s uchazečem Československá obchodní banka, a.s.,  Radlická 333/150,  150 57 Praha 5, 
IČO: 00001350 

3. uložit  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít Smlouvu o úvěru dle bodu  b) části B) 
tohoto usnesení.  
Termín: do 15. 3. 2012 

C )    u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle části B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 22. 2. 2012 
 
Usnesení č. 16/97R/2012 
Založení obchodní společnosti s městem Ústí nad Labem – Severočeské divadlo s.r.o. – doplnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) čá s t ečn ě  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/92R/2011 ze dne 7.12.2011 v bodě B) odst. 2 
 

B) d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

 
1. podle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, rozhodnout o založení společnosti s ručením omezeným 
Severočeské divadlo s.r.o. a schválit společenskou smlouvu o založení společnosti 
s ručením omezeným Severočeské divadlo s.r.o. ve znění dle přílohy tohoto 
materiálu, 

2. podle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, navrhnout pana Josefa Macíka, pana Oldřicha Bubeníčka 



 10 

a PhDr. Václava Hofmanna jako zástupce Ústeckého kraje do dozorčí rady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 
C) u k l á d á 

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, aby doporučení dle 
bodu B) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
Usnesení č. 17/97R/2012 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vzít na vědomí  

přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s 
 
Usnesení č. 18/97R/2012 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, který je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český svaz PTP 
IČ: 44265999 
sídlo: 100 00  Praha 10, POŠT.PŘIHR. 72 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zajištění činnosti okresních klubů 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: FORMICA o.p.s. 
IČ: 27284425 
sídlo: 406 02  Děčín - Staré Město, Pod Chlumem 209 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Fotosoutěž DC KOTVA 2012 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sdružení rodičů, přátel a žáků "Libverda" 
IČ: 71230572 
sídlo: 405 02  Děčín - Březiny, Českolipská 123 
výše dotace: 35 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mistrovství floristů ČR „Děčínská kotva 2012“ 
 



 11 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Soukromé střední odborné učiliště Industria II s.r.o. 
IČ: 25012045 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem, Bělehradská 1523/58 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Celostátní dějepisná soutěž Historiáda 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Jaroslav Pém 
IČ: 87075288 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Masarykova 1474/86 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Festival „Cesta k nám“, 8. ročník 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701 
sídlo: 434 01  Most, Divadelní 15 
výše dotace: 134 000 Kč 

                         název projektu (akce): II. ročník – Festival mladých divadel YOUNG FOR  
YOUNG 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Taneční klub Beethoven D.C. 
IČ: 70892709 
sídlo: 430 01  Chomutov, Hálkova 226 
výše dotace: 90 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mistrovství světa v Disco Dance 2012 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: EUROREGION KRUŠNOHOŘÍ - ČESKÁ ČÁST 
IČ: 47324651 
sídlo: 434 01  Most 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): 20 let Euroregionu Krušnohoří 
 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SKI klub Telnice 
IČ: 70867780 
sídlo: 403 38  Telnice, Telnice 52 



 12 

výše dotace: 50 000 Kč 
                          název projektu (akce): Telnický rohlík 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Junák - svaz skautů a skautek ČR, okres Most 
IČ: 62208926 
sídlo: 434 01  Most, E. Basse 1142/9 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Celostátní kolo Závodu vlčat a světlušek 2012 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TJ ŠROUBÁRNA, ŽATEC 
IČ: 14868571 
sídlo: 438 11  Žatec, KOMENSKÉHO ALEJ 981 
výše dotace: 50 000 Kč 

                         název projektu (akce): Rozvoj sportovních aktivit mládeže a dospělých v rámci 
oslav 65. výročí založení oddílu 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní klub Fbc Most 
IČ: 22817816 
sídlo: 434 01  Most, Jana Kubelíka 1309 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): FLORBAL – sport budoucnosti 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MISS DEAF s.r.o. 
IČ: 28504054 
sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 1464 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Miss Deaf World 2012 a Miss Deaf Europe 2012 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 
IČ: 48290718 
sídlo: 434 01  Most, tř. Budovatelů 112/7 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mezinárodní utkání v házené žen 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 13 

 
žadatel: Mikroregion PERUCKO 
IČ: 70966192 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Partnerský projekt 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
IČ: 63668157 
sídlo: 140 00  Praha 4 - Nusle, 5. května 9/1323 
výše dotace: 200 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Atlet roku 2012 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Antonín Čejka 
IČ: 74832930 
sídlo: 417 63  Žalany, Pražská 45 
výše dotace: 90 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Den Matek 
 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Pavel Kušej 
IČ: 46730672 
sídlo: 403 32  Povrly, Sídliště II 229/6 
výše dotace: 170 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 73,91% 

                          název projektu (akce): I. Staročeské letní slavnosti na hradě Střekov 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Hrnčířská 64/4 
výše dotace: 190 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 86,36% 

                          název projektu (akce): Den seniorů 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: XIX.ŽUPA SDRUŽENÝCH OBCÍ BARÁČNÍKŮ, TEPLICE 
IČ: 00443697 



 14 

sídlo: 415 00  Teplice 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): II. Mezinárodní folklorní festival „České středohoří“ 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Motocountry club UL - 89 
IČ: 26986833 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa, Lužická 2619/12 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Moto country sraz Píšťany 2012 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TJ Lokomotiva Ústí n.L., o.s. 
IČ: 44226357 
sídlo: 400 10  Ústí nad Labem, Pod vodojemem 3 
výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): Bajkal – zima 2012 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - Základní organizace č.1. 
IČ: 47795697 
sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekondiční a ozdravné pobyty členů, kultura 
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Jiří Řeháček 
sídlo: 471 24  Mimoň, Nová 247 
výše dotace: 15 000 Kč 

                          název projektu (akce): Publikace „Skautský slib Toníka Sochora“ 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: CEDR - komunitní centrum, občanské sdružení 
IČ: 26590735 
sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Křižíkova 918/32 
výše dotace: 173 929 Kč 

                          název projektu (akce): Aktivní senior 
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: KRUH pomoci, o.p.s. 



 15 

IČ: 28747330 
sídlo: 434 01  Most, Okružní 943 
výše dotace: 120 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora pro práci s klienty – získávání pracovních návyků 
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ARGO spol. s r.o. 
IČ: 15063852 
sídlo: 130 00  Praha 3, Milíčova 13 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vydání knihy Natalie Belisové – Tulákům Jetřichovicka 
 
28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: CRAZY Production s.r.o. 
IČ: 28363086 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Bukov, Rembrandtova 382/6 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): 3. Ples severočeských patriotů 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Tělovýchovná jednota Stadión Louny 
IČ: 44223714 
sídlo: 440 01  Louny, K Velodromu 1592 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mléčný závod 2012 
 

30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 
IČ: 64018539 
sídlo: 440 01 Louny, Pod Nemocnicí 2503 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Udržení poskytovaných bezplatných sociálních služeb 
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Jaroslav Horák 
IČ: 13900307 
sídlo: 405 02  Děčín - Podmokly, Plzeňská 79/1 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Kamenický Růžák 2012 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 16 

 
žadatel: Klub - SZaN 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem – Předlice, Marxová 225/3 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Klub - SZaN 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 
IČ: 27163059 
sídlo: 586 01  Jihlava, Havlíčkova 4481/44 
výše dotace: 130 000 Kč 

                         název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany se zdravotním  postižením 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Diaklub Nová Paka 
IČ: 22726756 
sídlo: 509 01  Nová Paka, U Studénky 1290 
výše dotace: 5 000 Kč 

                          název projektu (akce): Diabetický tábor – Český ráj 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ABF, a.s. 
IČ: 63080575 
sídlo: 190 00  Praha 9 - Prosek, Mimoňská 645 
výše dotace: 46 159 Kč 

                          název projektu (akce): Soutěžní přehlídka stavebních řemesel SUSO 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 151. ROTA 
IČ: 22876162 
sídlo: 415 01  Teplice, Alejní 1918/1 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Činnost občanského sdružení 
 

37. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR 
IČ: 14866391 
sídlo: 405 05  Děčín - Nové Město, Dvořákova 1331/20 
výše dotace: 14 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rehabilitační cvičení 
 



 17 

38. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Divadlo nad Labem,o.s. 
IČ: 27036910 
sídlo: 434 01  Most, Lidická 22/607 
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Živá zahrada 2012 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Ekologické centrum Žatec 
IČ: 22837205 
sídlo: 438 01  Žatec, Hošťálkovo nám. 140 
výše dotace: 55 000 Kč 

                          název projektu (akce): Enviromentální poradenství 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY 
IČ: 49626281 
sídlo: 150 00  Praha 5, Nad Hliníkem 4/1186 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Český pohár na silnici 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí nad Labem 
IČ: 00426148 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem-město, Thomayerova 2 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nízkoprahové denní centrum (pro osoby bez přístřeší) 
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MAS Labské skály 
IČ: 27010066 
sídlo: 407 01  Jílové, Mírové náměstí 280 
výše dotace: 44 500 Kč 

                          název projektu (akce): „Zelené dny“ pro děti 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TJ - VČSA Ervěnice 
IČ: 47797967 
sídlo: 431 11  Jirkov, Žižkova 1399 
výše dotace: 70 000 Kč 



 18 

                          název projektu (akce): Ples sportovců TJ VČSA Ervěnice 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, který je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
44.  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Lkáň 
IČ: 00832162 
sídlo: 411 16  Lkáň 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstranění nefunkčního vodovodu 
 

45. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTYS SLAVĚTÍN 
IČ: 00265497 
sídlo: 439 09  Slavětín, Na Městečku 50 
výše dotace: 4 900 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Stavební úpravy Sokolovny na kulturně společenské 
centrum 
 

46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC LOUKA 
IČ: 00266043 
sídlo: 435 33  Louka u Litvínova 
výše dotace: 105 000 Kč 

                          název projektu (akce): Likvidace černé skládky 
 

47. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SK Březiny 
IČ: 46717161 
sídlo: 405 02  Děčín, Březiny 194 
výše dotace: 2 520 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Revitalizace sportoviště 
 

48. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC PERŠTEJN 
IČ: 00262072 
sídlo: 431 63  Perštejn, Perštejn 159 
výše dotace: 1 800 000 Kč 



 19 

podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Rekonstrukce vodojemu 

 
49. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Počedělice 
IČ: 00265373 
sídlo: 440 01  Počedělice 11 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Slavnostní setkání k příležitosti 20. Výročí spolupráce SDH 
Počedělice a STF Bühlau 
 

50. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: AUTOŠKOLA OMEGA s.r.o. 
IČ: 47781611 
sídlo: 430 03  Chomutov, Kosmova 4721 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,91% 
 název projektu (akce): Výcviková učebna, dopravní hřiště 
 

51. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: AniFest s.r.o. 
IČ: 49354272 
sídlo: 150 00 Praha 5 - Smíchov, Jindřicha Plachty 3163 
výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): MFAF AniFest 2012 / program pro veřejnost 
 

52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO DUCHCOV 
IČ: 00266299 
sídlo: 419 37  Duchcov, NÁM.REPUBLIKY 5  
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Zámek Duchcov – Proměny a animace 
 

53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dům kultury a kino 
IČ: 47274336 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, Komenského 288 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival 2012 – Děčínská kotva 
 



 20 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
IČ: 00261891 
sídlo: 430 28  Chomutov, Zborovská 4602 
výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): Chomutovské rodinné zápolení 2012 – ROZA 
 

55. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC BŘEZNO 
IČ: 00261823 
sídlo: 431 45  Březno, BŘEZNO 97 
výše dotace: 40 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Archivní rešerše českého menšinového školství na území  
Ústeckého kraje 
 

56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 
IČ: 00177288 
sídlo: 411 55  Terezín, PRINCIPOVA ALEJ 304 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Terezínská tryzna 2012 
 

57. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Globe production, s.r.o. 
IČ: 27364267 
sídlo: 120 00  Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1246/55 
výše dotace: 300 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Ústecký kraj čte seniorům: Projekt na zvýšení životní úrovně 
lidí žijících v domovech pro seniory 
 

58. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, příspěvková 
organizace 
IČ: 70698198 
sídlo: 407 47  Varnsdorf, Bratislavská 994  
výše dotace: 120 000 Kč 



 21 

název projektu (akce): Vybudování zahrady pro MŠ (prolézačky, hrad, pískoviště 
apod.) na školní zahradě 
 

59. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC RADONICE 
IČ: 00262111 
sídlo: 431 55  Radonice, Radonice 1 
výše dotace: 1 406 396 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 71% 
 název projektu (akce): Celková rekonstrukce komunikace – Vintířov u Radonic 
 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
IČ: 63668157 
sídlo: 140 00  Praha 4 - Nusle, 5. května 9/1323 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Atletické soutěže mládeže 
 

61. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC KŘIMOV 
IČ: 00261971 
sídlo: 430 01  Křimov, Křimov 1 
výše dotace: 2 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Výstavba dětského hřiště na pozemku p.č. 31 v k.ú. Křimov 
 

62. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
sídlo: 439 82  Vroutek, Náměstí Míru 166 
výše dotace: 1 829 579 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Havarijní stav – výměna střešní krytiny budovy základní 
školy – pavilón B 
 

63. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Žatec 
IČ: 00265781 
sídlo: 438 24  Žatec, NÁM. SVOBODY 1 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Slavnostní zahájení regionální Galerie Sladovna v Žatci 



 22 

 
64. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Chodouny 
IČ: 00263699 
sídlo: 411 71  Chodouny 20 
výše dotace: 2 933 125 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Rekonstrukce budovy ZŠ a MŠ 

 
65. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 
IČ: 64018539 
sídlo: 440 01  Louny, Pod Nemocnicí 2503 
výše dotace: 103 000 Kč 

                          název projektu (akce): Žijte naplno – vánoční pobyt pro osamělé osoby se 
zdravotním postižením a osamělé seniory 

 
66. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: MS VZS ČČK v Ústí nad Labem o.s. 
IČ: 44556594 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem – Střekov, Střekovské nábřeží 1119/19 
výše dotace: 3 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora vodní záchranné služby v Ústeckém kraji 
 

67. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Občanské sdružení přátel historie města Terezína 
IČ: 22838295 
sídlo: 411 55  Terezín 43 
výše dotace: 285 000 Kč 

                          název projektu (akce): Využití prostor Retranchementu  V 
 

68. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Trmice 
IČ: 00674010 
sídlo: 400 04  Trmice, Fügnerova 448/29 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětský koutek – II. Etapa 
 

69. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TJ Střekov, o.s. 



 23 

IČ: 00527033 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem, U řeky 5644 
výše dotace: 245 828 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce sociálního zázemí a šaten III. etapa 
 

70. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Ivana Mařanová 
IČ: 13470426 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem – Severní Terasa, Werichova 2743/6 
výše dotace: 630 000 Kč 

                          název projektu (akce): Po stopách krajanů 
 

71. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Centrum cestovního ruchu Litoměřice, příspěvková organizace 
IČ: 72019018 
sídlo: 412 01  Litoměřice, Mírové náměstí 16/8a 
výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Konference Stop & Stay 

 
72. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: EVROPAN 
IČ: 26986116 
sídlo: 405 02  Děčín – Václavov, Popovická 32 
výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Femina Film 2012 
 

73. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 3 846 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vybudování ulice k novým 22 rodinným domům 
 

74. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC HORA SVATÉHO ŠEBESTIÁNA 
IČ: 00261866 
sídlo: 431 82  Hora Svatého Šebestiána, Hora Svatého Šebestiána 3 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Generální rekonstrukce ústředního topení 
 



 24 

75. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR 
IČ: 14866391 
sídlo: 405 05  Děčín - Nové Město, Dvořákova 1331/20 
výše dotace: 221 800 Kč 

                          název projektu (akce): Činnost CSP 
 

76. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Vrbice 
IČ: 00264652 
sídlo: 411 64  Vrbice, Hlavní 47 
výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Víceúčelové sportovní hřiště 
 

77. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC PERŠTEJN 
IČ: 00262072 
sídlo: 431 63  Perštejn, Perštejn 159 
výše dotace: 1 139 815 Kč 

                          název projektu (akce): Víceučelové hřiště 
 

78. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 315 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybudování veřejného osvětlení v nové ulici Generála 
Fajtla pro 22 nových rodinných domů 

 
79. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Globe production, s.r.o. 
IČ: 27364267 
sídlo: 120 00  Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1246/55 
výše dotace: 365 000 Kč 

                          název projektu (akce): Projekt na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže 
 

80. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO OSEK 
IČ: 00266558 



 25 

sídlo: 417 05  Osek, ZAHRADNÍ 246 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): II. Ročník Farmářských trhů v Oseku 
 

81. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO DUBÍ 
IČ: 00266281 
sídlo: 417 01  Dubí, Ruská 264/128 
výše dotace: 3 924 050 Kč 

                          název projektu (akce): Zateplení objektu Mateřské školy Cibuláček 
 

82. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Tělovýchovná jednota SPARTA Radonice 
IČ: 65079906 
sídlo: 431 55  Radonice 
výše dotace: 4 661 070 Kč 

                          název projektu (akce): Víceúčelové sportovní hřiště v Radonicích 
 

83. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Hrnčířská 64/4 
výše dotace: 190 000 Kč 

                          název projektu (akce): Ostrovní festival 
 

84. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC CHBANY 
IČ: 00261882 
sídlo: 431 57  Chbany, CHBANY 19 
výše dotace: 4 414 256 Kč 

                          název projektu (akce): Zateplení objektu mateřské školy Chbany 
 

85. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
sídlo: 411 81  Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75 
výše dotace: 1 820 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce místní komunikace „u bytovek“ 
 

86. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 26 

žadatel: Obec Oleško 
IČ: 00526070 
sídlo: 411 83  Oleško 
výše dotace: 2 628 944 Kč 

                          název projektu (akce): Výstavba chodníku pro pěší 
 

87. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Kryry 
IČ: 00265080 
sídlo: 439 81  Kryry, Hlavní 1 
výše dotace: 3 140 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce běžecké dráhy 
 
C )  u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
       Termín: 22. 2. 2012 
 
Usnesení č. 19/97R/2012 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu hejtmanky Ústeckého 
kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

 
1) Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat:  

 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/27Z//2011 ze dne 21. 12. 2011, a    to jeho 
část č. 1: 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     
o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 100 973 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 
název projektu (akce): Výstavní galerie Meziboří 

 
2.     Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 



 27 

sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 100 973 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Výstavní galerie Meziboří 

B )  r o z h o d u j e  

1) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
hejtmanky ÚK č. 11/SML1867, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace 
na celkových nákladech projektu, ve výši 36,72%. 

 

2)   o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
hejtmanky ÚK č. 11/SML2712, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace 
na celkových nákladech projektu, ve výši 19,32% a mění se termín ukončení 
projektu na 31.12.2011. 

 
C )  u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   
        Termín: 22. 2. 2012 
 
Usnesení č. 20/97R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Vytvoření informačního 
katalogu" formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  věd o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvo ření informačního katalogu“, dle přílohy tohoto materiálu. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvo ření informačního katalogu“, dle přílohy  tohoto materiálu. 
3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  

„Vytvo ření informačního katalogu“, dle přílohy tohoto materiálu. 
4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvo ření informačního katalogu“, dle přílohy tohoto materiálu. 
5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek  na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvo ření informačního katalogu“, dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nabídky uchazeče a o 
přidělení zakázky tomuto uchazeči:  
Asistenční centrum, a.s., Sportovní č.p. 3302, 434 01 Most, IČ: 63144883, a to za  těchto 
podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena v Kč bez DPH:                           5 500 000,00 Kč 
- technické a kvalitativní vlastnosti plnění: součet pořadí v subkritériích 6 

               

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
Termín: 30.3.2012 



 28 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit 
k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 26.3.2012 

 
Usnesení č. 21/97R/2012 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 

3316/12A, PSČ 401 13, Ústí nad Labem, IČ: 254886627, na základě které se ruší 
dosavadní znění čl. 16 odst. 1 a nahrazuje se tímto zněním: 
„Představenstvo má 5 (slovy: pět) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční 
období člena představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je 
možná.“. 

 
2. vzít na vědomí odstoupení z funkce členů představenstva společnosti Krajská 

zdravotní, a.s., Mgr. Tomáše Kříže ze dne 3. 1. 2012 a MUDr. Tomáše Indry ze dne 5. 1. 
2012 s tím, že den zániku jejich funkce byl 11. 1. 2012 
 

3. vzít na vědomí skončení funkčního období Ing. René Budjače, místopředsedy 
představenstva a Ing. Petra Fialy, člena představenstva k 31.12.2011. 
 

4. navrhnout dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce kraje do představenstva 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 
1. Ing. René Budjač, r.č. 570204/0036, bytem: 1.máje 1534, 432 01 Kadaň 
2. Ing. Jan Řehák, r.č. 610925/0466, bytem: Karla Čapka 3028/7, 430 03 Chomutov 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

      Termín: 22. 2. 2012 
 

Usnesení č. 22/97R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „K.ú. 
Předlice rekultivace Dolu 5. května – terénní úpravy“, oznamovatele Teplárna Trmice, a.s., 
Edisonova 453, 400 04 Trmice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú.: Ústí nad 
Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „K.ú. Předlice  rekultivace Dolu 5. května – terénní 
úpravy“, oznamovatele Teplárna Trmice, a.s., Edisonova 453, 400 04 Trmice, takto:  
 
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 



 29 

 
 
 
Usnesení č. 23/97R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Výstavba nové haly 
Benteler Rumburk“ oznamovatele Benteler Automotive Rumburk s.r.o., Bentelerova 460/2, 408 
01 Rumburk. Umístění: kraj Ústecký, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Výstavba nové haly Benteler Rumburk“ oznamovatele Benteler 
Automotive Rumburk s.r.o., Bentelerova 460/2, 408 01 Rumburk, takto:  

   Rada Ústeckého kraje nemá k dokumentaci připomínky. 
 

Usnesení č. 24/97R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA MŽP záměru „V450 Výškov – 
Babylon – zvýšení přenosové schopnosti 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s.. Umístění záměru: 
kraj Ústecký, obec Brňany, Brozany nad Ohří, Čížkovice, Doksany, Dolánky nad Ohří, 
Drahobuz, Hrobce, Chodouny, Chodovlice, Chotiněves, Keblice, Klapý, Liběšice, Libotenice, 
Lkáň, Polepy, Rochov, Sedlec, Siřejovice, Úpohlavy, Úštěk, Vrbice, Vrutice, Břvany, 
Dobroměřice, Chožov, Chraberce, Koštice, Lenešice, Louny, Raná, Výškov, k.ú. Brňany, Brozany 
nad Ohří, Želechovice, Doksany, Dolánky nad Ohří, Břehoryje, Drahobuz, Rohatce, Chodouny, 
Lounky, Chodovlice, Jištěrpy, Keblice, Klapý, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, Libotenice, Lkáň, 
Hrušovany, Libínky, Polepy, Trnová u Polep, Rochov, Sedlec u Libochovic, Siřejovice, Úpohlavy, 
Dubičná, Habřina u Úštěku, Ličenice, Lukov u Úštěku, Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk, 
Vrbice u Roudnice nad Labem, Vrutice, Břvany, Dobroměřice, Chožov, Mnichovský Týnec, 
Třtěno, Chraberce, Vojnice u Koštic, Vojničky, Lenešice, Nečichy, Raná u Loun, Výškov u 
Počerad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

podle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „V450 Výškov – Babylon – zvýšení 
přenosové schopnosti 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s , takto:  

          K dokumentaci nemá připomínky a souhlasí s jejím předáním posudkáři. 
 
Usnesení č. 25/97R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Evaňská rokle a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Evaňská rokle a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  věd o m í 
„Plán péče o Přírodní památku Evaňská rokle“ dle přílohy předloženého materiálu. Plán 
péče na období 2012 - 2021 není pro fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady 



 30 

na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do 
vyřešení situace s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  věd o m í 
že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci  
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

 
Usnesení č. 26/97R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní památky Mokřad pod Terezínskou pevností a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
památky Mokřad pod Terezínskou pevností a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek“ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  b e r e  n a  věd o m í 
„Plán péče o Přírodní památku Mokřad pod Terezínskou pevností“ dle přílohy  
předloženého materiálu. Plán péče na období 2012 - 2021 není pro fyzické ani právnické 
osoby závazný, přičemž náklady na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze 
současného rozpočtu Ústeckého kraje do vyřešení situace s financováním evropsky 
významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  věd o m í 
že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci  
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

 
Usnesení č. 27/97R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní rezervace Rašeliniště U jezera – Cínovecké rašeliniště 
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek, plán péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y d á v á   

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
rezervace Rašeliniště U jezera – Cínovecké rašeliniště a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek“ dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

B )   bere n a  věd o m í  
„Plán péče o zvláště chráněné území Přírodní rezervace Rašeliniště U jezera – Cínovecké 
rašeliniště dle přílohy předloženého materiálu. Plán péče na období 2012 - 2021 není pro 
fyzické ani právnické osoby závazný, přičemž náklady na údržbu přírodní rezervace  
nebudou hrazeny ze současného rozpočtu Ústeckého kraje do vyřešení situace 
s financováním evropsky významných lokalit. 

C )  b e r e  n a  věd o m í 
že nevydání nařízení může znemožnit čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci  
projektu „Implementace území soustavy NATURA 2000 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 
 

Usnesení č. 28/97R/2012 



 31 

Projednání plánu péče o přírodní památku Divoká rokle a Loupežnická jeskyně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

plán péče o přírodní památku Divoká rokle na období 2011-2020 a plán péče o přírodní 
památku Loupežnická jeskyně na období 2011-2022, podle příloh předloženého materiálu, bez 
připomínek. 
 

Usnesení č. 29/97R/2012 
Dohoda o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČSOP, ZO 37/02 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 3 krajského zřízení o uzavření „Dohody o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Českým svazem ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice“ dle upravené přílohy č. 6 tohoto 
usnesení. 
 

Usnesení č. 30/97R/2012 
Projednání odstoupení od smluv o poskytnutí dotace z Programu podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 – 2013 pro rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

oznámení o nerealizování projektů uvedených v příloze tohoto materiálu. 
 
B )  r o z h o d l a  

o odstoupení od smluv číslo poskytovatele: 
1)  11/SML0695 uzavřenou s Michaelou Sedlárovou, IČ 751 29 485, se sídlem Zelenkova 

256, 417 22 Háj u Duchcova, o poskytnutí dotace ve výši 155 000,- Kč z „Programu“ na 
realizaci projektu  „Nákup traktoru CASE Maxim 110“, 

 
2) 11/SML0703 uzavřenou s Pavlem Peterkou, IČ 442 63 813, sídlem Karoliny Světlé 

387/23, 400 07 Ústí nad Labem, o poskytnutí dotace ve výši 95 000,- z „Programu“ na 
realizaci projektu „Revitalizace osady Velichov, stavební fáze 2011“, 

 
3) 11/SML0709 uzavřenou s MUDr. Zuzanou Procházkovou, IČ 442 25 971, se sídlem 

Koněvova 1872/21, 400 01 Ústí nad Labem, o poskytnutí dotace ve výši 75 000,- Kč 
z „Programu“ na realizaci projektu „Pořízení venkovních boxů pro koně, koupě 
skulovače na seno“. 

 
C )  u k l á d á  

vedoucí odboru ZPZ Ing. Veronice Vítkové zabezpečit realizaci odstoupení od smluv podle 
bodu B) toho usnesení. 
Termín: 28. 2. 2012 
 

Usnesení č. 31/97R/2012 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, v znění pozdějších předpisů 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 32 

1. rozhodnout dle ustanovení § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a čl. X odst. 3 Zásad pro používání 
finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje o udělení výjimky 
k  čl. VII odst. 5 Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje spočívající v podání a přijetí žádosti podané 
Severočeským sdružení obcí, IČ: 47324376, Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad 
Labem, o navýšení dotace o 1 000 000 Kč na projekt „Monitoring pohybu hladin a 
zajištění přenosu dat a informací – protipovodňová opatření na drobných vodních tocích 
ústeckého kraje – II. etapa.“, o změnu termínu dokončení uvedeného projektu a dále o 
změnu procentuální výše dotace na celkových plánovaných nákladech projektu, mimo 
lhůtu vymezenou Zásadami pro používání finančních prostředků z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje. 

2. schválit podle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje“ uzavření 
dodatku č. 4 ke smlouvě č. 1349/2009, uzavřené se Severočeským sdružením obcí, IČ: 
47324376, podle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 22. 2. 2012 

C )  měn í  
usnesení č. 33/96R/2012 ze dne 25. 1. 2012 tak, že se do usnesení vkládá bod C), který zní: 

„Doporučuje Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ustanovení § 36 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a čl. X odst. 
3 Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
o udělení výjimky k čl. VII odst. 5 Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje spočívající v podání a přijetí žádosti podané obcí 
Pnětluky, IČ: 00556394, Pnětluky čp. 26, 440 01, o prodloužení termínu dokončení stavby: 
„Kanalizační přípojka a ČOV Pnětluky“ do 31. 5. 2012, mimo lhůtu vymezenou Zásadami 
pro používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje.“ 
 

Usnesení č. 32/97R/2012 
Projednání žádostí o dotaci podaných pro rok 2012 z Programu podpory směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008-2013,  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d u j e  
v souladu s čl. XVI. odst. 2 „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje“, schválenými Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 o udělení výjimky z Programu 
spočívající v podání a přijetí žádosti o dotaci mimo lhůtu vymezenou Programem pro žadatele 
dle přílohy  tohoto materiálu. 

B )    r o z h o d u j e  
o poskytnutí podpory subjektům, u kterých výše poskytnutých finančních prostředků 
nepřevyšuje 200 000 Kč, podle soupisu uvedeného v příloze č.8 tohoto usnesení. 

C )    d o p o r uču j e  



 33 

Radě Ústeckého kraje předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení podporu 
subjektům, u kterých výše poskytnutých finančních prostředků převyšuje 200 000 Kč, podle 
seznamu uvedeného v příloze tohoto materiálu. 

D )   u k l á d á  

1. Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru ZPZ  

a) v návaznosti na rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení a ve smyslu přílohy č.8 tohoto 
usnesení zajistit úpravu rozpočtů projektů jednotlivých žadatelů   

b)  předložit upravené rozpočty ke schválení. 
Termín: 21. 3. 2012 

2. Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle 
bodu C) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
Usnesení č. 33/97R/2012 
Zásady zajištění regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji – aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit Zásady zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji, dle 

přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

2.  schválit vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění výkonu regionálních 
funkcí knihoven v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 
B)    u k l á d á            
        Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
       Termín: 22. 2. 2012 

 
Usnesení č. 34/97R/2012 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 
kraji na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    s c h v a l u j e  
předložený návrh na přidělení finančních prostředků ve výši 1 020 000,- Kč na zajištění 
výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2012, v souladu se zněním    § 
11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), do rozpočtu Severočeské vědecké 
knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci. 

B )  d o p o r uču j e                                                                     
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložený návrh na přidělení finančních prostředků 

k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2012, v souladu se 
zněním § 11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování 
veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon): 

 
 

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  
      se sídlem: Raisova 3, 406 55 Děčín IV – Podmokly 



 34 

      IČ: 64679454 
      ve výši: 1 630 000,- Kč 
      prostřednictvím účtu zřizovatele:  Statutární město Děčín 
       
2. Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova, příspěvková 

organizace 
                 se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 
                 IČ: 00360589                                                                         
                 ve výši: 1 010 000,- tis. Kč 
                 prostřednictvím účtu zřizovatele:  Statutární město Chomutov 
 

3. Knihovna Karla Hynka Máchy v Litom ěřicích, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Mírové náměstí 26, 412 01 Litoměřice 
                 IČ: 00360627 
                 ve výši: 1 570 000,- Kč 
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Litoměřice 
 

4. Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
                  se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
                  IČ: 65108477 
                  ve výši: 745 000,- Kč  
                  prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Louny 
 

5. Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 
                 IČ: 49123742 
                 ve výši: 325 000,- Kč  
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Žatec 
 

6. Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most 
                 IČ: 00080713 
                 ve výši: 710 000,- Kč  
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Most 
 

7. Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 
                  se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
                  IČ: 00361216 
                  ve výši: 990 000,- Kč  
                  prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Teplice 
 
C)     u k l á d á  

  a)  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit  veškeré 
potřebné úkony spojenými s bodem A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2012 

         b)     Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady ÚK, předložit doporučení dle části B) tohoto  usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

                Termín: 22. 2. 2012 
 

 
Usnesení č. 35/97R/2012 
Účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková organizace, v projektu „Marketingová 
propagace partnerských měst Annaberg-Bucholz a Chomutov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 35 

s c h v a l u j e  

1. účast Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková organizace, v projektu „Marketingová 
propagace partnerských měst Annaberg-Bucholz a Chomutov“, v rámci Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 2007 – 
2013, jako kooperačního partnera. 

2. vyčlenění finančních prostředků Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková organizace, 
ve výši 1 257 580,- Kč na předfinancování dvou po sobě následujících čtvrtletí vlastní 
části projektu, ve kterých má nejvyšší náklady.  

3. částku 394 558,- Kč z finančních prostředků Oblastního muzea v Chomutově, příspěvková 
organizace, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části projektu. 

 
Usnesení č. 36/97R/2012 
Jmenování předsedy, místopředsedy a dalších členů Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. na léta 2012-
2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í   
ukončení pětiletého funkčního období členů Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., ve 
složení: 

1. PhDr. Václav Hofmann, nar. 16. 8. 1954, bytem Jugoslávská 1756,  434 01  Most 
předseda 

2. PhDr. Vlastimil Doležal, nar. 20. 1. 1946, bytem Jedličkova 1166,  436 06  Litvínov, 
místopředseda 

3. Ivana Božíková, nar. 22. 9. 1961, bytem Kmochova 3144/9, 400 11 Ústí  nad Labem, 
člen 

4. PhDr. Miroslav Dobeš, nar.1. 4. 1961, bytem Vítězslava Nezvala 2465, 434 01  
Most, člen 

5. JUDr. Zděnek Lavička, nar. 25. 9. 1946, bytem Mostecká 1519/24, 415 01   Teplice, 
člen 

 v souladu s ust. § 19 odst. 5 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, 
ve znění pozdějších předpisů, ke dni 16. 1. 2012.                                                                                                     

B )  j m e n u j e  

dle ust. § 15 písm. i) a ust. § 19 odst. 4) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích, ve znění pozdějších předpisů, předsedu, místopředsedu a další členy Dozorčí 
rady veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech,   v. v. i., s účinností ode dne 8. 2. 2012 následovně: 

1. PhDr. Václav Hofmann, nar. 16. 8. 1954, bytem Jugoslávská 1756, 434 01 Most 
předseda 

2. Bc. Jana Ryšánková, nar. 20. 12. 1970, bytem Obchodní 535, 411 08 Štětí            
místopředseda 

3. Ivana Božíková, nar. 22. 9. 1961, bytem Kmochova 3144/9, 400 11 Ústí nad Labem, 
člen 

4. PhDr. Miroslav Dobeš, nar. 1. 4. 1961, bytem Vítězslava Nezvala 2465,  434 01  
Most, člen 

 

C )  u k l á d á  



 36 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré 
potřebné kroky k realizaci bodu B) tohoto usnesení 

 Termín:  29. 2. 2012 
 
Usnesení č. 37/97R/2012 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – řešení situace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  souhlasí 
s následujícím postupem ve věci řešení situace Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace: 

 
- Úprava stávající smlouvy o výpůjčce objektu č.p. 1743 na pozemku p.č. 2375 v k.ú. Ústí nad 

Labem po dohodě smluvních stran tak, aby za opravy a rekonstrukce objektu bylo jasně 
odpovědné Statutární město Ústí nad Labem jako vlastník nemovitosti, což bude 
představovat podíl města na zajištění plnění funkcí základní knihovny ve smyslu § 11 odst. 
4 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

- Snížení ročního nájemného v pěti budovách v majetku Statutárního města Ústí nad Labem, 
užívaných Severočeskou vědeckou knihovnou v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací, 
na symbolickou 1,- Kč za pobočku, s odůvodněním, že rozdíl oproti obvyklému nájemnému 
představuje podíl města na zajištění funkce základní knihovny ve smyslu § 11 odst. 4 
zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických 
a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

- Navýšení příspěvku statutárního města Ústí nad Labem na provoz sedmi poboček knihovny, 
jako podíl města na zajištění funkce základní knihovny ve smyslu § 11 odst. 4 zákona č. 
257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a 
informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

 
B )   u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
Usnesení č. 38/97R/2012 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2012 - 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

a) schválit aktualizovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na 
období 2012 - 2013 

b) uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit 
zveřejnění schváleného Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2012 – 2013 v termínu do 15. března 2012 

B )   u k l á d á   
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 2. 2012 

 



 37 

Usnesení č. 39/97R/2012 
Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2012 – 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

a) schválit Strategii prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2012 – 
2016 

b) uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit 
zveřejnění schválené Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na 
období 2012 – 2016 v termínu do 15. března 2012. 

B) u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 2. 2012 
 

Usnesení č. 40/97R/2012 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji – změny 
transformačních plánů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s c h v a l u j e  
změnu č. 2 Transformačního plánu Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany 
(Domovy pro osoby se zdravotním postižením v Ústí nad Labem, příspěvková organizace) 
a změnu č. 3 Transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava, p.o., dle příloh tohoto 
materiálu  

B) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit změny 
transformačních plánů dle bodu A) tohoto usnesení ke schválení hodnotící komisi 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 
Termín: 29. 2. 2012 
 

Usnesení č. 41/97R/2012 
Změna příjemce dotace v programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu 
rodiny 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
o změně příloh č. 2 a 3 usnesení č. 40/87R/2011 ze dne 17. 10. 2011 v souladu s přílohami č. 
11 a 12 tohoto usnesení 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje   

1. rozhodnout o poskytnutí dotace 50.000 Kč v rámci kompetence dané v § 36 
odst. 1 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, organizaci NADĚJE o. s., IČ: 00570931, se sídlem K Brance 11/19e, Praha 5 
na zajištění služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Litoměřicích v roce 
2012. 



 38 

2. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit 
realizaci tohoto usnesení v termínu do 15. března 2012 

C )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

       Termín: 22. 2. 2012 
 

Usnesení č. 42/97R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od: 

- E S B a.s., Tušimice 10, Kadaň PSČ 432 01, IČ: 27260526 v hodnotě 90 914,78 Kč – 
ošacení pro uživatele Domovů pro osoby se zdravotním postižením Kadaň a Mašťov, které 
jsou součástí příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  formou finančního 
daru na nákup kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory od: 

- STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE, náměstí Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 01, 
IČ: 00266621 ve výši 10 tis. Kč  

- MĚSTO KOŠŤANY, Teplická 297, Košťany, PSČ 417 23, IČ: 00266400 ve výši 4 tis. Kč  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace,  formou 
finančního daru od: 

- EG Energie, a.s., Ústecká 396/27, Praha 8, Dolní Chabry, PSČ 184 00, IČ: 25680340 
ve výši 30 tis. Kč na částečnou úhradu startovného mentálně postižených sportovců na XIV. 
Etapě Štafetového běhu Evropou 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
MePro Trading, s.r.o., Ke Schodům 1340/18, Praha 4, Modřany, PSČ 143 00, IČ: 25940449 ve 
výši 8 tis. Kč na zajištění rekreačního rehabilitačně-rekondičního pobytu uživatelů 
 

Usnesení č. 43/97R/2012 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  



 39 

Ing. Idě Berdisové, zástupkyni ředitele Obchodní akademie a Střední odborné školy 
zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 2. 2012 (platový výměr 
3066) 

Mgr. Marcele Prokůpkové, ředitelce Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 
34, příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2012 (platový výměr č. 3067) 

Mgr. Janě Vlastníkové, zástupkyni ředitelky Speciální základní školy a Praktické školy, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2012 (platový výměr č. 3068) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
Termín: 24. 2. 2012 

 
Usnesení č. 44/97R/2012 
Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol zřizovaných Ústeckým krajem odměny za úspěšné 
plnění pracovních úkolů 
Ing. Vlastimilu Klobásovi, řediteli Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace                                                                                       č. O/1 
Miloši Štyksovi, řediteli Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvkové organizace                                                        
                                                                                                                            č. O/2                                                                                                                                      

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
Termín: 24. 2. 2012 

 
Usnesení č. 45/97R/2012 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Bc. Janu Vackovou ředitelkou Vyšší odborné školy a Střední 
průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace, se sídlem Čs. 
armády 10, 405 02 Děčín I, IČ: 47 274 689, na dobu 6 let s účinností od 1. 3. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 29. 2. 2012 
 
Usnesení č. 46/97R/2012 



 40 

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Obchodní akademie a Střední odborné školy 
zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, ve složení: 

Oldřich Bubeníček, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, člen 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Mgr. Jan Čermák, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 
Ing. Klára Kyselovičová, odborný referent správního oddělení odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu 
Ing. Roman Jireš, ředitel Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve školství 
Ing. Antonie Trávníčková, pedagogický pracovník Obchodní akademie a Střední odborné 
školy zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové organizace  
Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka České školní inspekce 
Ing. Vladimír Nesvadba, Ph.D., člen Školské rady Obchodní akademie a Střední odborné 
školy zemědělské a ekologické, Žatec 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2012 

 
Usnesení č. 47/97R/2012 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  

vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy při Dětské psychiatrické 
léčebně, Louny, příspěvkové organizace, Václava Drexlera, ke dni 31. 7. 2012. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního 
místa ředitele Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
Usnesení č. 48/97R/2012 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 41 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2012 
 
Usnesení č. 49/97R/2012 
Koncepce procesu zajištění personálního obsazení pracovních míst vedoucích zaměstnanců škol 
a školských zařízení v souvislosti s přijetím zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  k o n s t a t u j e , 
že dnem 31. července 2012 dle přechodných ustanovení Čl.II, bod 5 písm. a) zákona č. 
472/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
s účinností od 1. 1. 2012, končí výkon práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance 
z důvodu vykonávání činností ředitele v příslušné škole nebo školském zařízení nepřetržitě 
po dobu delší než 6 let, ředitelům dle přílohy  předloženého materiálu. 

B)  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci k návrhu procesu zajištění personálního obsazení pracovních míst 
vedoucích zaměstnanců z důvodu vykonávání činností ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem v souvislosti s přijetím zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění 
zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2012. 

C) s o u h l a s í 
1. s návrhem vyhlásit v souladu s ust. § 166 odst. 3 věta první a druhá zákona č. 561/2004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, konkursní řízení na obsazení pracovních míst ředitelů škol a 
školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, kterým ke dni 31. 7. 2012 dle 
přechodných ustanovení Čl. II, bod 5 písm. a) zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění 
zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2012, končí 
výkon práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance z důvodu vykonávání činností 
ředitele v příslušné škole nebo školském zařízení nepřetržitě po dobu delší než 6 let, a to za 
podmínky, že nedojde v roce 2012 k zániku organizace v důsledku rozhodnutí 
Zastupitelstva Ústeckého kraje o sloučení s jinou příspěvkovou organizací, dle přílohy 
předloženého materiálu.  

2. s návrhem jmenovat na dobu určitou od. 1. 8. 2012 do 31. 8. 2012 všechny stávající ředitele 
zanikajících škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, u kterých 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo, že v roce 2012 bude s účinností od 1. 9. 2012 škola 
či školské zařízení sloučeno s jinou příspěvkovou organizací, dle přílohy předloženého 
materiálu. 

D)  u k l á d á  



 42 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
 
Usnesení č. 50/97R/2012 
Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 3 věta první a druhá zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení 
konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele školy nebo školského 
zařízení zřizovaného Ústeckým krajem, dle přílohy č. 15 tohoto usnesení a podle vzoru 
vyhlášení konkursního řízení uvedeného v příloze č. 17 tohoto usnesení,    

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 3 věta první zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném  a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení 
konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele dětského domova 
zřizovaného Ústeckým krajem, dle přílohy č. 16 tohoto usnesení a podle vzoru vyhlášení 
konkursního řízení uvedeného v příloze č. 18 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2012 

  
Usnesení č. 51/97R/2012 
Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji 
2012/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í 
předložené znění Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy v 
Ústeckém kraji 2012/2016 dle přílohy předloženého materiálu. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ust. § 9 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, 
schválit Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy v Ústeckém 
kraji 2012/2016 dle přílohy  předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 



 43 

        Termín: 22. 2. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 52/97R/2012 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í 
1. s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 

střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“ dle přílohy č. 19 tohoto usnesení a to navýšením příspěvku provozních 
výdajů – rok 2012 středním školám zřizovaným Ústeckým krajem v celkové výši 3 390 
000,- Kč. 

2. s uzavřením smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci motivačního 
programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy č. 20 tohoto usnesení se žadatelem Střední školu 
EDUCHEM, a.s., IČ: 25014188, se sídlem Okružní 128, Meziboří, ve výši 1500,- Kč, obor 
Aplikovaná chemie, počet žáků 1.  

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

        Termín:  15. 3. 2012 
 
Usnesení č. 53/97R/2012 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 
příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í 
s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle přílohy č. 21 tohoto usnesení a 
to navýšením příspěvku provozních výdajů – rok 2012 středním školám zřizovaným 
Ústeckým krajem v celkové výši 13 363 800,-  Kč. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

        Termín:  15. 3. 2012 
 
Usnesení č. 54/97R/2012 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace - příspěvek 
zřizovatele na náklady spojené s účastí žáků na vzdělávacím projektu Asociace pro mezinárodní 
otázky Pražského studentského summitu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í 

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele, pro Gymnázium T. G. Masaryka, 
Litvínov, Studentská 640, příspěvkovou organizaci, IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, 
Studentská 640, PSČ: 436 67, ve výši 18.000,-- Kč na náklady spojené s účastí žáků 



 44 

středních škol působící na území Ústeckého kraje na vzdělávacím projektu Asociace pro 
mezinárodní otázky Pražského studentského summitu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení . 
Termín: 31. 3. 2012 

 
Usnesení č. 55/97R/2012 
Informace o čerpání Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
            informaci o čerpání Fondu rozvoje Ústeckého kraje dle důvodové zprávy tohoto materiálu. 
 
Usnesení č. 56/97R/2012 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2008 a 2009 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Čeradice  do 31. 12. 2012 

- Územní plán obce Labská Stráň do 30. 6. 2013 

B )   d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 
C )    u k l á d á    
         Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 18. 4.  2012 

 
Usnesení č. 57/97R/2012 
Rodinné pasy 2012 - zadávací řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy Ústeckého kraje v roce 2012 

B )  s c h v a l u j e  
pro realizaci projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze  směrnice ředitele KÚ 
ÚK č. S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady ÚK č. 59/58R/2010 ze 
dne 29. 9. 2010, čl. 3., odst. 3.2.6 písm. d), podle čl. 7. odst. 7.3  těchto Pravidel,  neboť je to 
s ohledem na povahu veřejné zakázky účelné, a souhlasí se zasláním výzvy k podání nabídky 
jedinému dodavateli Sun Drive Communications, s.r.o., Haraštova 370/22, 620 00 Brno, IČ: 
26941007, který zajišťoval realizaci původních aktivit projektu 

 
Usnesení č. 58/97R/2012 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje - výzva č. 2 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 45 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh zásad Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2012 – výzva č. 2 dle přílohy předloženého materiálu 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2012 – výzva č. 2  Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
Usnesení č. 59/97R/2012 
Svolání valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
se svoláním Valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. na březen 
2012. 

B )  b e r e  n a  věd o m í   
zájem stávajících členů představenstva a dozorčí rady, kterým končí k 26.3.2011 funkční 
období, pokračovat ve výkonu funkce i v dalším funkčním období. 

C )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odvolání Ing. Jarmily Mahnelové, 
zástupce Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce Ústeckého kraje 
v představenstvu Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. pro výkon funkce 
člena představenstva v dalším funkčním období: Ing. Radka Vonku, Ing. Pavla Koudu a Ing. 
Jana Řeháka. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pana Antonína Terbera, jako 
zástupce Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s. pro výkon funkce člena dozorčí rady v dalším funkčním období. 

D )  u k l á d á  
předsedovi představenstva Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. Ing. 
Radkovi Vonkovi svolat Valnou hromadu společnosti 
Termín: 28. 3. 2012 

 
Usnesení č. 60/97R/2012 
Dopravní obslužnost autobusová – úprava parametrů smluv pro rok 2012 a změny jízdních řádů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 



 46 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

b) České středohoří – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

c) České středohoří - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

d) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 

e) Děčínsko – západ, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 

f) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

g) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

h) Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

i) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

j) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

k) Litvínovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., Báňská 
287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

l) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 
62242504, 

m) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504. 

n) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Autobusová 
doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 61325759, 

o) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25  Semily; IČ 60108843, 

p) Štětsko, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 
80  Slaný, IČ 60193425, 

q) Ústecko – sever, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

r) Vejprty-Kadaň, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

s) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, 
IČ 62242504, 

t) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Veolia Transport 
Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820, 

u) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 1. 2012, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891 



 47 

dle příloh 22 - 42 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 61/97R/2012 
Dopravní obslužnost drážní – úprava parametrů smlouvy s Českými drahami, a.s. pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje s dopravcem 
České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226 
dle přílohy č. 43 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 62/97R/2012 
Dopravní obslužnost drážní – úprava tarifu Trilex spol. Vogtlandbahn GmbH ve společné 
objednávce s Libereckým krajem a ZVON 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

se změnou tarifu dopravce Vogtlandbahn-GmbH, organizační složka Oldřichovská 696, 463 
34 Hrádek nad Nisou, IČ 290 18 889 dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 63/97R/2012 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s Libereckým krajem pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2012 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční spolupráci 
ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2012 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 44 tohoto usnesení k rozhodnutí 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
Usnesení č. 64/97R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“ — dodatečné stavební práce 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“  -  
dodatečné stavební práce dle přílohy  tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“  -  
dodatečné stavební práce dle přílohy  tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 



 48 

názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“  -  
dodatečné stavební práce, dodavateli: Sdružení EDS – AZS – SPŠ Ústí nad Labem, Dlouhá 
1/12, 400 01 Ústí nad Labem, a to za podmínek uvedených v nabídce:  

 
� Původní cena dle SOD:                         130 954 974,04 Kč bez DPH 
� Konečná cena včetně dod. č. 1-3:               134 558 749,00 Kč bez DPH 

 Dodatek č. 3- přípočty:                             8 189 210,45 Kč bez DPH  
 Dodatek č. 3- odpočty:                             6 068 844,96 Kč bez DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 3 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 29. 2. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 3 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

              Termín: 29. 2. 2012 
 
Usnesení č. 65/97R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem Strategická 
průmyslová zóna Triangle–Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro 
menší investory“ formou užšího řízení, část 1 s názvem „Likvidace splaš- kových vod“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  věd o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a 
zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ – „Část I – Likvidace 
splaškových vod“ dle přílohy  tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod a 
zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší investory“ – „Část I – Likvidace 
splaškových vod“ dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Strategická průmyslová zóna 
Triangle – Likvidace splaškových vod a zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 
investory“ – „Část I – Likvidace splaškových vod“ uchazeči: REKULTIVACE Ústí nad 
Labem, s.r.o., sídlem Velká Hradební 3122/52, PSČ 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 250 41 
738, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                126 804 982,39 Kč           
- Cena včetně DPH:                 152 165 978,87 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        60 týdnů 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31.  3.  2012 



 49 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli. 

              Termín: 31.  3.  2012 
 
1. 
Usnesení č. 66/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 389/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 389 o výměře 9563 m2 dle geometrického plánu č. 58-
146/2011 ze dne 7.9.2011), 
obec Křešice, k.ú. Sedlec u Litoměřic, zapsané na LV č. 204 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litom ěřice pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 67/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1775/1 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Dolní Habartice, k. ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 180 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 68/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e 

nevyhovět žádosti o prodej nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Ing. Petru 
Sukdolovi, MBA, bytem: Bezručova 790/5, 405 02 Děčín IV, RČ: 740908/2373, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1596/1 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha  
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č. 69/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 50 

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 

- budova: část obce Roudnice nad Labem, č.p. 748, způsob využití: bydlení, na p.p.č. 
2093, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: zemědělské stavení, způsob ochrany: menší chráněné 
území, na p.p.č. 2092/2, 
- pozemek: p.p.č. 2093 o výměře 824 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2092/2 o výměře 98 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2092/3 o výměře 77 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3036 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 
1. Cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 7355/001/12 Miluše Doležalové ze dne 

31.10.2011: 1 780 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1 780 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 534 000,- Kč 
5. Závazky třetích stran: věcné břemeno cesty pro stavbu č.p. 747 k parcele č. 2092/3 

(Smlouva RV 1896/1990); věcné břemeno cesty pro parcelu č. 2092/1 k parcele č. 
2092/3 (Smlouva RV 1896/1990); věcné břemeno cesty pro stavbu č.p. 747 k parcele č. 
2092/3 (Smlouva V3 1403/1993) 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace, IČ: 69411263. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 22. 2. 2012 
 
5. 
Usnesení č. 70/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Jiřímu 
Jelínkovi a Ivaně Jelínkové, oba bytem Máchova 127, Údlice, PSČ: 431 41, a to: 
- pozemek: p. č. 86/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 86 o výměře 2211 m2 geometrickým plánem č. 
859-380/2011 ze dne 16. 9. 2011), 

obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 7.316,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, 



 51 

Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, p. o., 
Černovická 2901, 430 03 Chomutov, IČ: 00082520. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
6. 
Usnesení č. 71/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Vladimíře 
Adámkové, bytem: Neustupného 1841/4, Praha, Stodůlky, 155 00, RČ: 565207/2371 
a Markét ě Musílkové, bytem: Pražská 141/22, Liberec, Liberec II-Nové Město, 460 01, 
RČ: 786030/2373, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4740/3 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4740/1 o výměře 20627 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 4605-
151/2011 ze dne 29. 8. 2011) 

obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 26.348,- 
Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
7. 
Usnesení č. 72/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  



 52 

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bystřany, se 
sídlem Pražská 32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 434/1 o výměře 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 434/1 o výměře 1868 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 957-46/2011 ze dne 26. 10. 2011) 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj. 

 
8. 
Usnesení č. 73/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se 
sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08 Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1535/9 o výměře 1328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 1535/1 o výměře 14753 m2 dle geometrického plánu č. 
1472-753/2011 ze dne 9.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 1535/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1535/3 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1535/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1535/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1535/6 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 1535/7 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1535/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Štětí, k.ú. Štětí I.  zapsané na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
9. 
Usnesení č. 74/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Mnetěš, se 
sídlem Mnetěš 28, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264075, a to: 
- pozemek: p.p.č. 730/3 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 730/1 o výměře 3266 m2 dle geometrického 
plánu č. 371-602/2011 ze dne 14.7.2011), 

- pozemek: p.p.č. 730/4 o výměře 334 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 730/1 o výměře 3266 m2 dle geometrického 
plánu č. 371-602/2011 ze dne 14.7.2011), 



 53 

- pozemek: p.p.č. 742/9 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 742/2 o výměře 9550 m2 dle geometrického 
plánu č. 371-602/2011 ze dne 14.7.2011), 

obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš zapsané na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Mnetěš, se sídlem Mnetěš 28, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264075, na 
budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 730/3 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 730/1 o výměře 3266 m2 dle 
geometrického plánu č. 371-602/2011 ze dne 14.7.2011), 

- pozemek: p.p.č. 730/4 o výměře 334 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 730/1 o výměře 3266 m2 dle 
geometrického plánu č. 371-602/2011 ze dne 14.7.2011), 

- pozemek: p.p.č. 742/9 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 742/2 o výměře 9550 m2 dle 
geometrického plánu č. 371-602/2011 ze dne 14.7.2011), 

obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš zapsané na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2012 
 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 22. 2. 2012 
 
10. 
Usnesení č. 75/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru  darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

pozemek: p.p.č. 2559/10 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 2559/1 o výměře 11657 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2319-274/2011 ze dne 3.8.2011) 
obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov , zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
11. 
Usnesení č. 76/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 54 

1. uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městysem 
Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 
00263397, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1544/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu 
určitou max. 89 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městysi 
Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 
00263397, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1544/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

městysem Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad 
Ohří, IČ: 00263397, na budoucí darování (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1544/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2012 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 18. 4. 2012 
 
12. 
Usnesení č. 77/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Hoštka, se sídlem Nám. Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2694/2 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2694/3 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
(odděleny z p.p.č.2694 o výměře 951 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
590-178/2011 ze dne 26. 8. 2011) 
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 



 55 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
13. 
Usnesení č. 78/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Třebenice, se sídlem Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13 Třebenice, IČ: 00264521, a to: 
- pozemek: p.p.č. 243/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

nádrž umělá (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle geometrického 
plánu č. 61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 243/3 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle 
geometrického plánu č. 61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 243/4 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 243 o výměře 4644 m2 dle 
geometrického plánu č. 61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

obec Třebenice, k.ú. Sutom zapsané na LV č. 195 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
14. 
Usnesení č. 79/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 56 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 . rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Vědomice, se sídlem Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 
- pozemek: p.p.č. 344/10 o výměře 607 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 344/1 o výměře 20390 m2 dle 
geometrického plánu č. 744-287/2011 ze dne 15.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 365/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 365 o výměře 77 m2 dle geometrického plánu č. 744-
287/2011 ze dne 15.11.2011), 

obec Vědomice, k.ú. Vědomice zapsané na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
15. 
Usnesení č. 80/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Meziboří, se sídlem nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, IČ: 00266086, a to: 
- budova: část obce: Meziboří, č.p. 103, způsob využití: ubytovací zařízení, umístěna na 

st.p.č. 187, 
- budova: část obce: Meziboří, č.p. 109, způsob využití: ubytovací zařízení, umístěna na 

st.p.č. 183, 
- budova: část obce: Meziboří, č.p. 400, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna 

na st.p.č. 444, 
- pozemek: st.p.č. 183 o výměře 552 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 187 o výměře 529 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 444 o výměře 2121 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 126/1 o výměře 20567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 126/3 o výměře 2730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 126/6 o výměře 467 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 126/7 o výměře 1234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 57 

- pozemek: p.p.č. 126/8 o výměře 1121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 126/9 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 126/10 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 126/11 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 225/51 o výměře 273 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 225/67 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 225/68 o výměře 531 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 225/69 o výměře 685 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 225/71 o výměře 2687 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 225/293 o výměře 689 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 478/6 o výměře 337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

obec Meziboří, k.ú. Meziboří u Litvínova, zapsaných na LV č. 492 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
16. 
Usnesení č. 81/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2870/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2870/11 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 3174/1 o výměře 418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 



 58 

- pozemek: p. p. č. 3174/3 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 3175/1 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 3175/3 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 3176/1 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 3177 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 3180 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 3211 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
17. 
Usnesení č. 82/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2869/14 o výměře 1980 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2869/1 o výměře 25393 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem 
č. 1723-68/2011 ze dne 30. 7. 2011) 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 



 59 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
18. 
Usnesení č. 83/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Rumburk , se sídlem: se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, 
a to: 
- pozemek: p. p. č. 2424/7 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 2424/8 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 2424/10 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2424/1 o výměře 4170 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk , zapsaných na LV č. 1843 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Rumburk, 
Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 47274603. 

- pozemek: p. p. č. 419/54 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek byl oddělen z p. p. č. 419/49 o výměře 1501 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 520/11 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/14 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/15 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/18 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/19 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/20 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/21 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/22 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/23 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/24 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 60 

- pozemek: p. p. č. 520/25 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/26 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/27 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/28 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 520/29 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 520/1 o výměře 2851 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 520/30 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „s1“ o výměře 156 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
520/1 o výměře 2851 m2 a dílu „r1“ o výměře 13 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
2927/1 o výměře 11567 m2 

- pozemek: p. p. č. 1621/12 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/13 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/15 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1621/16 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 1621/2 o výměře 47 m2 

- pozemek: p. p. č. 2923/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „d1“ o výměře 324 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
2923 o výměře 16135 m2 a dílu „c1“ o výměře 226 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
2924 o výměře 11824 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/17 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/18 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/19 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/20 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/21 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/23 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/26 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/27 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/28 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 61 

- pozemek: p. p. č. 2924/29 o výměře 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/30 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/31 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/32 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/33 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/34 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/35 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/36 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/37 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/38 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/39 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/40 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/42 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/44 o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/45 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/46 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/47 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/48 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/50 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 2924/51 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/52 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2924 o výměře 11824 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2924/24 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „l2“ o výměře 213 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 
o výměře 11824 m2 a dílu „k2“ o výměře 6 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o 
výměře 16135 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/25 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 



 62 

pozemek vznikl sloučením dílu „j2“ o výměře 209 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 
o výměře 11824 m2 a dílu „v1“ o výměře 104 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2923 o 
výměře 16135 m2 

- pozemek: p. p. č. 2924/43 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
pozemek vznikl sloučením dílu „g2“ o výměře 89 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2924 
o výměře 11824 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, a dílu „f2“ o výměře 4 m2, který byl oddělen z p. p. č. 520/1 o výměře 
2851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
pozemek vznikl sloučením dílu „i2“ o výměře 14 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
2925/1 o výměře 4809 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, a dílu „p1“ o výměře 1 m2, který byl oddělen z p. p. č. 2927/1 o výměře 
11567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/10 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/13 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2925/1 o výměře 4809 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2925/14 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemek vznikl sloučením dílu „h2“ o výměře 29 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
2925/1 o výměře 4809 m2 a dílu „q1“ o výměře 2 m2, který byl oddělen z p. p. č. 
2927/1 o výměře 11567 m2 

- pozemek: p. p. č. 2927/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 2927/8 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 2927/1 o výměře 11567 m2 

vše dle geometrického plánu č. 2652-65/2010 ze dne 26. 11. 2010 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk , zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
19. 
Usnesení č. 84/97R/2012 
Nakládání s majetkem 



 63 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 608/7 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/5 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 608/6 o výměře 278 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 22 díl „i+j“  o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 80 díl „h“  o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 385/1 díl „k“  o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 288 o výměře 2643 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze dne 29. 6. 
2011 

- pozemek: p. p. č. 688/4 o výměře 161 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/6 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/7 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/8 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/9 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 688/10 o výměře 147 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 706 díl „a“ o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 721/1 díl „c+b“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 735 díl „d“  o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 778 díl „e“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. p. č. 788/1 díl „f“  o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 688/1 o výměře 6078 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1591-9/2011 ze dne 29. 6. 
2011 

- pozemek: p. p. č. 608/1 díl „n“ o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 



 64 

- pozemek: p. p. č. 608/3 díl „g“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
pozemky byly odděleny z p. p. č. 608/2 o výměře 647 m2, geometrickým plánem č. 
1591-9/2011 ze dne 29. 6. 2011 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
20. 
Usnesení č. 85/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
městysu Peruc, se sídlem: Oldřichova 49, Peruc, PSČ: 439 07, IČ: 00265331, a to: 
- pozemek: p. č. 829/4 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 829/1 o výměře 14904 m2 dle 
geometrického plánu č. 141-46/2011 ze dne 14. 10. 2011), 

obec Peruc, k. ú. Telce, pozemek zapsaný na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837, 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1 tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 24. 2. 2012 
 
21. 
Usnesení č. 86/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  



 65 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1213/19 o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 39/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 45 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1213/19 o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
22. 
Usnesení č. 87/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 694/24 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Křesín, k.ú. Levousy, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



 66 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 2691/2011 a doložky dle přílohy č. 46 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 694/24 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Křesín, k.ú. Levousy, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto  
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
23. 
Usnesení č. 88/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Třebenice, se sídlem Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13 Třebenice, IČ: 00264521, a to: 
- pozemek: p.p.č. 241/5 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 241/2 o výměře 1335 m2 dle geometrického 
plánu č. 61-122/2011 ze dne 22.8.2011), 

obec Třebenice, k.ú. Sutom zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Třebenice a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
24. 
Usnesení č. 89/97R/2012 



 67 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1043/3 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1043 o výměře 1079 m2 dle 
geometrického plánu č. 421-143/2011 ze dne 29.6.2011), 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195, se sídlem Dlouhá 75, 
Lovosice, PSČ: 410 22. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5642/2011 a 
doložky dle přílohy č. 47 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1043/3 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1043 o výměře 1079 m2 dle 
geometrického plánu č. 421-143/2011 ze dne 29.6.2011), 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
25. 
Usnesení č. 90/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí)  nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Chabařovice, se sídlem Husovo náměstí 183, Chabařovice, PSČ: 403 17, IČ: 00556912, a 
to: 



 68 

- pozemek: p. č. 828/13 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 828/1 o výměře 804 m2 
geometrickým plánem č. 204-196/2008 ze dne 20.1.2009), 

- pozemek: p. č. 862/14 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. p. č. 862/1 o výměře 3997 m2 
geometrickým plánem č. 204-196/2008 ze dne 20.1.2009), 

- pozemek: p. č. 904/16 o výměře 71 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
tok přirozený (pozemek oddělen z p. p. č. 904/1 o výměře 6568 m2 geometrickým 
plánem č. 204-196/2008 ze dne 20.1.2009), 

obec Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Chabařovice a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 8. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
26. 
Usnesení č. 91/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 216/25 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837, 

za 
 

nemovitost ve vlastnictví IdealPark s.r.o., se sídlem Bánov 34, 403 40 Ústí nad Labem 
19, IČ: 25447858, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1569/3 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 1156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro IdealPark s.r.o. a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837  



 69 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 

jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

            Termín: 22. 2. 2012 
 
27. 
Usnesení č. 92/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jakuba 

Michala, bytem Mírové náměstí 21/13, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1420/6 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jakuba Michala 
za kupní cenu 54.250, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
28. 
Usnesení č. 93/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleše 

Vodičky, bytem Polská 1760//4, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/13 o výměře 79 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 
814/3 o výměře 1173 m2, geometrickým plánem č. 474-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/22 o výměře 713 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 822/1 o výměře 48960 m2, geometrickým plánem č. 476-211/2011 ze dne 3. 11. 
2011) 



 70 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 976 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku 

- pozemek: p. p. č. 4/21 o výměře 764 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 4/11 o výměře 5591 m2, geometrickým plánem č. 342-211/2011 ze dne 3. 11. 
2011) 

- pozemek: p. p. č. 23/8 o výměře 493 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 25/16 o výměře 548 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 25/1 
o výměře 7183 m2, geometrickým plánem č. 338-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 25/17 o výměře 614 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 25/8 
o výměře 5954 m2, geometrickým plánem č. 338-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Aleše Vodičku za kupní cenu 1.605.500,- Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
29. 
Usnesení č. 94/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka 

Lundáka, bytem Nučnice 37, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 63/2 o výměře 837 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 457 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Lundáka za kupní cenu 110.900, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
30. 
Usnesení č. 95/97R/2012 
Nakládání s majetkem 



 71 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Hany 

Marešové, bytem Resslova 636/10, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 300/7 o výměře 46 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 300/5 o výměře 15313 m2 
geometrickým plánem č. 213-281/2011) 

obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Hanu Marešovou za kupní cenu 9.200, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
31. 
Usnesení č. 96/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Lipová, 
se sídlem Lipová 422, Lipová u Šluknova, 407 81, IČ: 00261505, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1739 o výměře 6965 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsané na LV č. 263 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro obec Lipová, za kupní cenu 278.600,-
-Kč (6965 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 22. 2. 2012 
 
32. 
Usnesení č. 97/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 72 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Vrbice, 
se sídlem Hlavní 47, Vrbice, 411 64, IČ: 00264652, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1614/8 o výměře 2867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1614/1 o výměře 15570 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 164-131/2011 ze dne 31. 10. 2011) 

obec Vrbice, k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Vrbice, za kupní 
cenu 114.680,--Kč (2867 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 22. 2. 2012 
 
33. 
Usnesení č. 98/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany 
Frankové, bytem Brozanská 161, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl 
„c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Janu 
Frankovou (podíl 2/8), za kupní cenu 18.200,- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837; 
 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla 
Jonáše, bytem Dlouhá 17, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl 
„c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavla Jonáše 
(podíl 1/16), za kupní cenu 4.550,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 



 73 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837; 
 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Věry 
Jonášové, bytem Pod Pivovarem 329, 411 56 Bohušovice nad Ohří, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl 
„c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru 
Jonášovou (podíl 3/16), za kupní cenu 13.650,- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837; 
 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jitky 
Vlasákové, bytem U Stadionu 485, 411 08 Štětí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl 
„c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jitku 
Vlasákovou (podíl 2/8), za kupní cenu 18.200,- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837; 
 

5. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Petra 
Vostrovského, bytem Chodouny 67, 411 71 Chodouny, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl 
„c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru 
Jonášovou (podíl 2/16), za kupní cenu 9.100,- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837; 
 

6. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zdeňka 
Vostrovského, bytem Chodouny 127, 411 71 Chodouny, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596/3 o výměře 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek vznikl z oddělených částí PK č. 94 díl „d“, PK č. 95 díl 
„c+e“, PK č. 96 díl „b+f“, PK č. 103/2 díl „a“ a PK č. 595, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 499-92/2011) 

obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru 
Jonášovou (podíl 2/16), za kupní cenu 9.100,- Kč a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



 74 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837; 
 

7. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. – 6. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

          Termín: 22. 2. 2012 
 
34. 
Usnesení č. 99/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem – 
Severní Terasa, IČ 25488627, a to: 

- budova: bez čp/če, způsob využití: výroba, zapsaná v katastru nemovitostí na pozemku 
p.č. 3437/5, 

- pozemek: p.p.č. 3437/5 o výměře 678 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 3438/6 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek p.č. 3438/6 je oddělen z pozemku p.č. 3438, druh pozemku: 
zastavěná plocha, geometrickým plánem pro oddělení pozemku č. 4462-85/2011 ze dne 
10.10.2011) 

obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Krajskou zdravotní, a.s., 

za kupní cenu 1.060.000,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
35. 
Usnesení č. 100/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 75 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

statutárního města Ústí nad Labem, městského obvodu Severní Terasa, se sídlem: 
Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a to: 

- pozemek: p. p. č. 4400/140 o výměře 1.180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4400/140 o výměře 1811 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 4221-122/2011 ze dne 17.5.2011) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad 
Labem, za kupní cenu 944.000,- Kč (800,- Kč/m2) plus náklady na vyhotovení GP a vklad 
do KN v částce 6.160,- Kč. Celková částka činí 950.160,- Kč a bude uhrazena Ústeckým 
krajem před podpisem kupní smlouvy statutárním zástupcem prodávajícího. Uvedená 
nemovitost bude předána k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením ÚL, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Čajkovského 
1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 75149541  

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2013 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
36. 
Usnesení č. 101/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Zabrušany, se sídlem Zabrušany 1, PSČ 417 71, IČ: 00266647, a to: 
- pozemek: p.p.č. 616 o výměře 2086 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 628/1 o výměře 8383 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 628/1 o výměře 9599 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 255-12/2008 ze dne 4. 6. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 631/12 o výměře 927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 631/1 o výměře 2953 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 254-11/2008 ze dne 1. 7. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 632 o výměře 4981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Zabrušany, za kupní 
cenu 655.080,--Kč (16377 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



 76 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
37. 
Usnesení č. 102/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Lobendava, IČ 00555983, se sídlem Lobendava č.p. 271, PSČ 407 84, a to: 

- pozemek:p.č. 1775/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 1775 o výměře 180 m², druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 120-81/2011 ze dne 17.6.2011) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 150,- Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 10. 2012 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle brodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
 
38. 
Usnesení č. 103/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků Ing. Dušana Labuty (podíl 1/2), bytem Holandská 2438, 272 01 Kladno 1, 



 77 

Kročehlavy a Jaroslava Suchánka, (podíl 1/2), bytem Mezná 37, Hřensko, 405 02 Děčín 
2, a to: 
- pozemek:p.č. 593/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen 
z pozemku p.č. 593/1 o celkové výměře 8472 m², druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.992-304/2010 ze dne 8.12.2010)  

obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1966 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 5.000,- 
Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 10. 2012 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
39. 
Usnesení č. 104/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Velký 
Šenov, se sídlem: Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov, IČ: 00261734, a to: 
- pozemek: p. p. č. 813/2 o výměře 409 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p. p. č. 835/2 o výměře 1419 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsaných na LV č. 589 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Velký Šenov za kupní cenu 
25.916,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, se sídlem: Lobendava 105, 
PSČ 407 84, IČ: 47274549. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
40. 
Usnesení č. 105/97R/2012 



 78 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 1033/2008 ze dne 7. 7. 2008 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 2009 mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 
01, IČ: 65993390, kterým se mění původní smlouva takto: 

následující části původního textu odst. č. 2 a č. 3 v článku I. Předmět smlouvy a předmět 
nájmu:  
1.  Pronajímatel je na základě Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů 

(zákon č. 157/2000 Sb.) ze dne 10.09.2001, právní moc ke dni 01.10.2001, vklad do 
katastru nemovitostí řízením Z-499/2002-503, vlastníkem pozemku: 
- pozemek p.č.775/3 o výměře 2562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
2.  Předmětem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou je: 

- pozemek p.č.775/3 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

se ruší a budou nahrazeny novým zněním takto 
1.  Pronajímatel je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv 

v pozemkové úpravě Pozemkový fond Chomutov PÚ-72/2011 /Fr/KPÚ Spořice/188 ze 
dne 04,08,2011, právní moc ke dni 19.08.2011, zapsáno do katastru nemovitostí pod č.j. 
Z-12734/2011-503, vlastníkem pozemku: 
- pozemek p.č. 3123 o výměře 2231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
2.  Předmětem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou je: 

- pozemek p.č. 3123 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

B )  u k l á d á  
Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k Nájemní 
smlouvě č. 1033/2008, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
41. 
Usnesení č. 106/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 48 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky Janem 
Jaroschem (podíl 1/4), bytem Palackého 867, Podbořany, PSČ 441 01, Evou Jaroschovou 
(podíl 1/4), bytem Dukelská 893, Podbořany, PSČ 441 01, Karlem Volrábem (podíl 1/2), 
bytem Stroupečská 3026, Žatec, PSČ 438 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 1876/8 o výměře cca 307 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1878/6 o výměře cca 413 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 



 79 

- pozemek: část p.p.č. 1879/6 o výměře cca 4100 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém 
kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve výši 
144.600,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
42. 
Usnesení č. 107/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 49 tohoto usnesení, mezi Markem Černým, 
bytem Siřejovice 84, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 102 o výměře cca 99 

m2, 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 162/1 o výměře cca 

6175 m2, 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 177 díl 1 o výměře cca 

305 m2, 
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsaných na LV č. 50 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
131.580,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
43. 
Usnesení č. 108/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 50 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky 
Václavem Povou (podíl ½), bytem Revoluční 794, PSČ 411 17, Libochovice, Věrou 
Povovou (podíl ½), bytem Siřejovice 65, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 145 o výměře cca 5717 

m2,  



 80 

v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 516 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
114.340,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
44. 
Usnesení č. 109/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 51 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky Jitkou 
Krásovou (podíl ½), bytem Na Čihadlech 1934, PSČ 413 01, Roudnice nad Labem, Věrou 
Krásovou (podíl ½), bytem Siřejovice 47, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 509 o výměře cca 85 

m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 71 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
1.700,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
45. 
Usnesení č. 110/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/76R/2011 ze dne 27.4.2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a MUDr. Ji řím 
Floriánem (podíl ¼), bytem náměstí Míru 377/7, 602 00 Brno 2, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3780/39 o výměře 56 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 4309/14 o výměře 114 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné 
území, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2079 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jiřího 



 81 

Floriána (1/8), MUDr. Jiřího Floriána (1/4), Vladimíru Floriánovou (1/8) a PhDr. Milenu 
Kurelovou (2/4), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu, za cenu 425,-Kč/rok , tj. 10,- Kč/m2/rok.  

C )   u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 1. 8. 2012 
 
46. 
Usnesení č. 111/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Ministerstvem 
práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, IČ 00 55 10 23, a to: 

- kancelář č. B 318 v rozsahu 46,64 m2 ve 3. NP budovy „B“ Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, Dlouhá 2760/15, na dobu určitou od 2.1.2012 do 30.3.2012, za cenu 11.193,60 
Kč/měsíc s DPH + telefonní poplatky a pořízení 1ks kopie nebo 1ks tisku bude účtováno 
následovně: 

- kopie a tisk jednostranného formátu A4 za 1,60 Kč včetně DPH 
- kopie a tisk oboustranného formátu A4 za 2,80 Kč včetně DPH 
- kopie a tisk jednostranného formátu A3 za 3,00 Kč včetně DPH 
- kopie a tisk oboustranného formátu A3 za 5,40 Kč včetně DPH 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

           Termín: 29. 2. 2012 
 
47. 
Usnesení č. 112/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 52 tohoto usnesení, mezi manželi Josefem 
Krejzou a Evou Krejzovou, oba bytem Siřejovice 43, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 162/3 o výměře cca 1073 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 2 o výměře cca 

1307 m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
47.600,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  



 82 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 6. 2012 
 
48. 
Usnesení č. 113/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 53 tohoto usnesení, mezi Venuší Vojtěchovou, 
bytem Vrbičany 95, PSČ 411 21 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 392 díl 3 o výměře cca 

83 m2, 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 395 díl 1 o výměře cca 

204 m2, 
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsaných na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
5.740,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 6. 2012 
 
49. 
Usnesení č. 114/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 54 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Stanislavem Němcem, bytem Ke Zbrojnici 93, Mikulov, 419 01 Duchcov, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 674/3 o výměře cca 89 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách , zapsané na LV č. 58 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Stanislava Němce na dobu určitou, 
s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu „Krušnohorská magistrála“ (89 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2012 
 
50. 
Usnesení č. 115/97R/2012 

mojziskova.a
Obdélník



 83 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a STATUTÁRNÍM 
MĚSTEM CHOMUTOV , se sídlem Zborovská 4602, 430 03 Chomutov, IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 86/1 o výměře cca 10130 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: část p. p. č. 88/1 o výměře cca 5801 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: část p. p. č. 89/1 o výměře cca 481 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: část p. p. č. 89/3 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Hora Svatého Šebestiána, k. ú. Jilmová, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV na 
dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické 
realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (16.415 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2012 
 
51. 
Usnesení č. 116/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a OBCÍ NOVÁ VES V  
HORÁCH , se sídlem Nová Ves v Horách, 435 45 Nová Ves v Horách, IČ: 00266108, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 446/1 o výměře cca 974 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, chráněná značka geodetického bodu 
- pozemek: část p. p. č. 515/1 o výměře cca 60 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mníšek v Krušných Horách, zapsané na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro OBEC NOVÁ VES V 
HORÁCH na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od 
ukončení fyzické realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (1034m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
52. 
Usnesení č. 117/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 84 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi obcí Lahošť, se sídlem 
Švermova 22, Lahošť, PSČ 417 25, IČ: 00266426 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3244/2 o výměře cca 195 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3244/4 o výměře cca 1456 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 3466 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro obec Lahošť, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. 
třídy v Ústeckém kraji – 3. část – nová komunikace u města Duchcova“. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
53. 
Usnesení č. 118/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Duchcov, se sídlem 
nám. Republiky 20/5, Duchcov, PSČ 419 01, IČ: 00266299 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2962 o výměře cca 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 2964 o výměře cca 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 3108 o výměře cca 701 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 3109 o výměře cca 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 3110/1 o výměře cca 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 3111/1 o výměře cca 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 3111/9 o výměře cca 504 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 3111/11 o výměře cca 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 3129 o výměře cca 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 3130/2 o výměře cca 49 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 3130/3 o výměře cca 302 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 3131/2 o výměře cca 151 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 3234/1 o výměře cca 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 85 

- pozemek: část p.p.č. 3237 o výměře cca 234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 3247 o výměře cca 2429 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 3248/1 o výměře cca 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro město Duchcov, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic 
II. a III. t řídy v Ústeckém kraji – 3. část – nová komunikace u města Duchcova“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
54. 
Usnesení č. 119/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi obcí Siřejovice, se sídlem 
Siřejovice 37, Siřejovice, PSČ 410 02, IČ: 00264369 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 505/1 o výměře cca 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 510 o výměře cca 568 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 511 o výměře cca 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 514 o výměře cca 1362 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 517 o výměře cca 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 535/4 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 535 o výměře cca 

164 m2,  
obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Siřejovice, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic 
II. a III. t řídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“. 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
55. 
Usnesení č. 120/97R/2012 
Nakládání s majetkem 



 86 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Podbořany, se 
sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 17, IČ: 00265365 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 385 o výměře 23596 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1729/30 o výměře cca 70 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 1882/2 o výměře cca 247 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.p.č. 1887/26 o výměře cca 193 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 1908/1 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Podbořany,  

- pozemek: část p.p.č. 219 o výměře cca 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Podbořany, k.ú. Hlubany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Podbořany,  

na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová 
komunikace u města Podbořany“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
56. 
Usnesení č. 121/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Podbořany, se 
sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 17, IČ: 00265365 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 385 o výměře cca 1264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 1729/30 o výměře cca 185 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1908/1 o výměře cca 1132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 1922/3 o výměře cca 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Podbořany, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic 
II. a III. t řídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“. 



 87 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
57. 
Usnesení č. 122/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

souhlasí 
s předáním vnitřního vybavení v celkové částce 18.528,12 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 55 
tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Základní škola speciální, 
Základní škola praktická a Praktická škola Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková 
organizace, IČ: 62770233. 

 
58. 
Usnesení č. 123/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í 
s předáním vnitřního vybavení včetně montáže dlouhodobého drobného majetku v objektu 
domova pro seniory v rámci rekonstrukce prádelny, plynové kotelny a rozvodů elektro na 
detašovaném pracovišti Křižatecká 116, Litvínov – Janov v celkové částce 5 562 755,28 Kč 
včetně DPH, dle přílohy č. 56, č. 57 a č. 58 tohoto usnesení. Movitý majetek se předává k 
hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší čp. 177, Litvínov – Janov, PSČ 435 42, IČ: 49872541. 

 
59. 
Usnesení č. 124/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p. p. č. 718 o výměře 883 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsaný na LV č. 60 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro ČR – s právem hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, s. p.  

- pozemek: p. p. č. 734 o výměře 5594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaný na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro ČR – s právem hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, s. p.  



 88 

Povinný: Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní 
cesty, státní podnik, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 
70994234. 

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ: 401 17, IČ: 
272 95 567. 

Investor:: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět oprávněnému z věcného břemene na dobu neurčitou 
právo zřídit a provozovat na dotčených pozemcích přeložku VTL plynovodu včetně jeho 
příslušenství, v rozsahu 2653 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 
363-72/2011 ze dne 11. 4. 2011 a č. 666-72/2011 ze dne 11. 4. 2011, jakož i vstup a vjezd 
oprávněného na dotčené nemovitosti za účelem provozování, oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu 10.416,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2012 
 
60. 
Usnesení č. 125/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  

l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek p.č. 395/3 o výměře 1499 m2, vodní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Povodí Ohře.  

Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 
70889988.  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  

Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 
jednorázovou úhradu 22.472,--Kč, dle geometrických plánů č. 58-117/2005 . 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:   
- pozemek p.č. 395/3 o výměře 1499 m2, vodní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Povodí Ohře.  

Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 
70889988.  

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  



 89 

Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 131-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 1. 12. 2008.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2012 
 
61. 
Usnesení č. 126/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 2686/1 o výměře 15429 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 2968 o výměře 366 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Statutární město Chomutov.  

Zavázaný: Statutární město Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 
01, IČ 00261891.  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02,  IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost zavázaného povinnost strpět uložení a provozování přípojky pitné 
vody vybudované v rámci akce „SPŠ a VOŠ Chomutov – REKO sociálního zařízení“ 
v rozsahu dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene na části pozemku  
č. 4632-426/2011 vypracovaného společností MESS GEO s.r.o., ze dne 2.11.2011, 
potvrzeného příslušným katastrálním úřadem dne 11.11.2011, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy, jakož i vstup a vjezd oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem provozování, 
oprav a údržby této přípojky pitné vody. Pozemky zavázaného jsou věcným břemenem 
dotčeny v rozsahu 34 m2. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši 
4.182,- Kč + DPH. 

Přípojka pitné vody vybudovaná v rámci akce „SPŠ a VOŠ Chomutov – REKO sociálního 
zařízení“ je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace, IČ: 47796006. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
62. 
Usnesení č. 127/97R/2012 



 90 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. č. 2691/1 o výměře 2392 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.  
Oprávněný: 
1/ Vlasta Bendová, K. S. Sokola 631, Louny, PSČ 440 01, 
2/ Mgr. Josef Frolík, K. S. Sokola 652, Louny, PSC: 440 01, 
3/ PhDr. PaedDr. Mgr. Ludmila Houdková a Miroslav Houdek, Purkyňova 1384, 

Louny, PSČ: 440 01, 
4/ PaedDr. Ing. Václav Jukl a PaedDr. Marie Juklová, Purkyňova 1383, Louny, PSČ: 

440 01, 
5/ PhDr. Martina Krahulíková, U Matky Boží 1092, Louny, PSČ: 440 01, 
6/ Helga Kapuciánová, Purkyňova 1265, Louny, PSČ: 440 01, 
7/ Jaroslav Heřt, Purkyňova 1264, Louny, PSČ: 440 01. 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsah: vlastník dotčené nemovitosti je povinen strpět právo vstupu a vjezdu na části dotčené 
nemovitosti v rozsahu 542 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 
3867-44/2011 ze dne 27. 10. 2011, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2, tj. 54.200,- 
Kč + DPH, tzn. 7.743,- Kč + DPH/jednotlivý oprávněný.  
Dotčený pozemek je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Obchodní akademii 
generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace, Osvoboditelů 497, Louny, PSČ 
440 01, IČ 61357553. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejichž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
63. 
Usnesení č. 128/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e 

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek st. p. č. 504/1 o výměře 
7888 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

Budoucí oprávnění: Petra Bajcsiová, bytem: Teplická: 140/211, 405 02 Děčín VIII-Dolní 
Oldřichov, RČ: 805528/2389, Anna Moravcová, bytem: Teplická: 142/217, 405 02 
Děčín VIII-Dolní Oldřichov, RČ: 645125/1917 a Jiří Hampl, bytem: Nerudova 577/19, 
405 02 Děčín I, RČ: 551013/1627. 

Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 



 91 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět užívání, provoz, údržbu a opravy kanalizační přípojky 
pro budovu č. p. 140 na pozemku st. 496, pozemek st. 496 a pozemek p. p. č. 863/16, budovu 
č. p. 147 na pozemku st. 518 a budovu č. p. 142 na pozemku st. 502 v k. ú. Horní Oldřichov, 
včetně práva přístupu na dotčený pozemek, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2 + 
DPH, dle geometrického plánu č. 677-084/2010 ze dne 15. 11. 2010, nebo dle geometrického 
plánu podle skutečného provedení stavby, který předloží budoucí oprávnění, a v němž bude 
přesně vyznačen rozsah věcného břemene o maximální výměře 10 m2. 

Pozemek st. p. č. 504/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 
řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 00556807. 

B )  s o u h l a s í 
se zněním Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle přílohy č. 59 tohoto 
usnesení, týkající se zřízení budoucího věcného břemene specifikované v bodu A) tohoto 
usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 
64. 
Usnesení č. 129/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1061/2011/DC 
k pozemku p.č. 44/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Boletice nad Labem v k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na 
LV č. 945 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Výchovný 
ústav, Dětský domov se školou, Středisko výchovné péče, Základní škola, Střední školka 
a jídelna, Vítězství 70, Děčín XXXII, PSČ 407 11. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Oprava 
trasy kabelu počítačové sítě Boletice nad Labem mezi objekty, ul. Vítězství 70 a Vítězství 
288-protlakem pod komunikací“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
65. 
Usnesení č. 130/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 92 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3001/2012/LT 
k pozemku p.č. 4107/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem,  PSČ 413 01, IČ 
00264334. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem, Jungmannova 
670-vestavba provozu sociálních služeb, rekonstrukce kanalizační přípojky“ , jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 131/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1015/2011/DC k pozemku p.č. 381, 
50 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chřibská v k.ú. Horní Chřibská zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26325 a dále 
k pozemku p.č. 769 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Horní Chřibská zapsanému na LV č. 906 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/25325 a dále 
k pozemku p.č. 237, 104 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Krásné Pole u Chřibské zapsané na 
LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a 
komunikaci č. III/26324 a III/26325 a dále 
k pozemku p.č. 267, 256 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Chřibská zapsané na LV č. 247 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/25861 a dále 
k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská zapsanému na LV č. 247 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/25861 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Ch řibská-náhrada zdroje (DC 020-015)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 333-129/2010, 145-126/2010, 305-157/2010, 330-
15/2010, 450-158/2010, 334-168/2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 



 93 

109.560,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
31.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

67. 
Usnesení č. 132/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4040/2011/LN k pozemku p.č. 33/3, 
33/4, 77/13, 648/7, 651/1, 689/20, 691/1, 691/2, 691/3, 691/5, 691/7, 691/9 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velemyšleves v k.ú. Zálezly 
zapsané na LV č. 85 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. III/25116 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Zálezly-rekonstrukce NN, (IE-12-4000079)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 29-050/2009 ze dne 8.2.2010, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 24.960,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 1.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 133/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4041/2011/LN k pozemku p.č. 
789/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Cítoliby 
v k.ú. Cítoliby zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Cítoliby-kNN pro 1x OM na p.p. č. 332/1, (IV-12-
4009096)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 637-131/2011 ze dne 
26.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.960,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.6.2011. 

 



 94 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
69. 
Usnesení č. 134/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4042/2011/LN k pozemku p.č. 
455/1, 483/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vinařice v k.ú. Divice zapsané na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 a dále  
k pozemku p.č. 545/1, PK 66, PK 79, PK 80, PK 214/1, PK 489, PK 490, PK 508/2, PK 
545/3, PK 70d3, PK 84d2, PK st. 11d2, PK st.13, PK st.14/1, PK st.22/1 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vinařice v k.ú. Vinařice u 
Loun zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Louny a komunikaci č. III/22940 na těchto pozemcích umístěné  ve prospěch oprávněného: 
Obec Vinařice, Vinařice 3, Vinařice, PSČ 439 15, IČ: 00483109. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Divice, Vinařice-vodovod, vodojem“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 170-217/2010 ze dne 19.1.2011, 171-217/2010 ze dne 19.1.2011 a 141-218/2010 ze 
dne 7.2.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 115.008,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.7.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
70. 
Usnesení č. 135/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2034/2011/CV k pozemku p.č. 
1007/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice 
v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25311 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lužice-kabel NN pro p.p.č. 561/50-4 
RD“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 523-190/2010 ze dne 9.9.2010 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno  včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 360,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.11.2011. 



 95 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
71. 
Usnesení č. 136/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3002/2012/LT 
k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Evaň v k.ú. Evaň zapsanému na LV č. 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Evaň, Evaň 27, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 526118. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Evaň-splašková a dešťová kanalizace pro 7 RD“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
72. 
Usnesení č. 137/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6078/2011/UL 
k pozemku p.č. 378/2, 378/3, 75/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Osek v k.ú. Mackov zapsané na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01312, III/01311 a dále 
k pozemku p.č. 458/3, 468/2, 469, 421/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Osek v k.ú. Nová Ves u Oseka zapsané na LV č. 1091 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/01311 a dále 
k pozemku p.č. 555/2, 371/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jeníkov v k.ú. Oldřichov u Duchcova zapsané na LV č. 474 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25341 a III/25340 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: EP Renewables a.s., 
Pobřežní 297/14, Praha 8-Karlín, PSČ 186 00, IČ 27567320. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kabel elektrické sítě 22 kV“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 96 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
73. 
Usnesení č. 138/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2141/2011/CV 
k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zuzana Holková, Hornická 1470, 
Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „B řezenec – vodovodní a plynovodní 
přípojka pro RD“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
74. 
Usnesení č. 139/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4080/2011/LN 
k pozemku p.č. 889/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bítozeves v k.ú. Tatinná zapsanému na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/25010 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bítozeves, Tatinná Hargo p.č. 554/6, 
kVN, RWN, IV-12-4010609“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 97 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 140/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4043/2011/LN k pozemku p.č. 
916/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Liběšice 
v k.ú. Dobříčany zapsanému na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Dobříčany 84, rekonstrukce části sítě NN, (IE-12-
4002688)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 153-155/2011 ze dne 
18.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.520,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
76. 
Usnesení č. 141/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4044/2011/LN k pozemku p.č. 
5513/1, 5626/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vroutek v k.ú. Vroutek zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22116 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vroutek-rekonstrukce NN, ul. 
Nádražní (IE-12-4002101)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 721-
96/2011 ze dne 31.8.2011 který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.840,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 98 

77. 
Usnesení č. 142/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4045/2011/LN k pozemku p.č. 
285/1, 294/2, 285/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chlumčany v k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a a dále 
k pozemku p.č. 403/99 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vl čí-rekonstrukce NN,  
(IE-12-4001339)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 140-475/2009 ze 
dne 11.8.2010, 141-475/2009 ze dne 11.8.2010, 142-475/2009 ze dne 11.8.2010 a 357-
475/2009 ze dne 11.8.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 19.704,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
78. 
Usnesení č. 143/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2135/2011/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom u Mostu v k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, Vrchlického, p. 
Abrahám, p.p.č. 45/2, kabel NN,RO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
79. 



 99 

Usnesení č. 144/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2134/2011/CV 
k pozemku p.č. 329/1, 331/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kalek v k.ú. Načetín u Kalku zapsané na LV č. 242 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25213 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Načetín-
Jindřichova Ves-VN,TS,NN zahuštění DTS“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 145/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2138/2011/CV 
k pozemku p.č. 940/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Boleboř v k.ú. Boleboř zapsanému na LV č. 387 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Boleboř-p.p.č. 785/1, 
NELUMBO, VSR, kNN, RD“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 146/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 100 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4078/2011/LN 
k pozemku p.č. 1203/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Bezděkov u Žatce zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22532 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec Bezděkov 385/10-
kNN Tichá, 1x RD, (IV-12-4010541)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 147/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4079/2011/LN 
k pozemku p.č. PK 363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nová Ves v k.ú. Nová Ves u Hříškova zapsanému na LV č. 375 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22932 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nová Ves 
čp. 52-kNN-Kutnerová, el. topení (IV-12-4009920)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 148/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2136/2011/CV 
k pozemku p.č. 2559/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov  zapsanému na LV 
č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/0138 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Litvínov, nám. Míru 11, Litvínov, PSČ 436 91, IČ 00266027. Obsahem věcného břemene je 



 101 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Úprava prostoru k řižovatky ulic Žižkova a S.K. Neumanna, Litvínov-kabel NN“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 149/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2137/2011/CV 
k pozemku p.č. 591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Klínovec 
Real s.r.o., náměstí Českých bratří 36, Liberec V-Kristiánov, PSČ 460 01, IČ 27290735. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lou čná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro 
Apartmánové domy Klínovec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 150/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2139/2011/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaromír Fry ček, 5. 
května 164/15, Horní Jiřetín, PSČ 435 43. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na p.p.č. 
444/25 k.ú. Horní Jiřetín-vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 102 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 151/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2140/2011/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Darko Stankovič, 
Kopistská 225, Litvínov, PSČ 436 01.  Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na p.p.č. 
444/20 k.ú. Horní Jiřetín-vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 152/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2031/2011/CV k pozemku p.č. 
325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 
v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kadaňská Jeseň-posílení el. sítě pro p.p.č. 416/9, 10 k.ú. 
Úhošťany“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 317-180/2011 ze dne 
21.7.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 600,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 103 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 153/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2033/2011/CV k pozemku p.č. 
599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2524 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „B řezenec-rekonstrukce NN-1. 
etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 677-254/2008 ze dne 
23.2.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 65.569,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.1.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 154/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2032/2011/CV k pozemku p.č. 746 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Brandov 
v k.ú. Brandov zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brandov, Rudé armády-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 436-1/2011 
ze dne 19.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 310 320,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 104 

90. 
Usnesení č. 155/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6070/2011/UL k pozemku p.č. 
324/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé  
chráněné území, obec Malečov v k.ú. Proboštov u Tašova zapsanému na LV č. 223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25849 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „11010-000581 NIUMT-88 BSC ULKUK PDOK ULKUK 
OK-optický kabel“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 211-61/2011 ze 
dne 29.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6 300,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 156/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6069/2011/UL k pozemku p.č. 133 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé  chráněné 
území, obec Malečov v k.ú. Němčí u Malečova zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25846 a 
dále 
k pozemku p.č. 238 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé  chráněné území, obec Malečov v k.ú. Pohoří u Malečova zapsanému na LV č. 148 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. III/25846 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „11010-000580 NIUMT-88 BSC ULKUK PDOK ULKUK 
HDPE-optický kabel“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 109-
61/2011 ze dne 4.7.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6 300,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 105 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 157/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6068/2011/UL k pozemku p.č. 
1764/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice 
v k.ú. Trmice zapsanému na LV č. 1162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Praha West Investment k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9-Čakovice, 
PSČ 196 00, IČ: 25672096. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hypermarket Globus Ústí 
nad Labem - Trmice, připojení ČSPHM kabelem VN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1255-168/2011 ze dne 6.10.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 11 700,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
30.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 158/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6071/2011/UL k pozemku p.č. 
1137/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25828 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/1, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Řehlovice-p.p.č. 1131/1-kabel NN (IV-12-4007605)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 531-72/2010 ze dne 24.8.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2 760,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
26.7.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  



 106 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
94. 
Usnesení č. 159/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1024/2011/DC k pozemku p.č. 
350/84, 351/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Hřensko v k.ú. Hřensko zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25861 a III/25857 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „H řensko (DC) REKO mostu 25861-1 po povodních, přeložka sítě TO2“ , jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 540-86/2011 ze dne 1.9.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 120,- Kč.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 160/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1068/2011/DC 
k pozemku p.č. 1277/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná v k.ú. Dobrná zapsanému na LV č. 160 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26226 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka 
NN k p.p.č. 325/2 a výměna  závěsného kabelu nad p.p.č. 1277/6 v k.ú. Dobrná“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 107 

96. 
Usnesení č. 161/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3137/2011/LT 
k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žitenice v k.ú. Pohořany zapsanému na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pohořany - kNN přip. 
p.p.č. 12/1, 12/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 162/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6076/2011/UL 
k pozemku p.č. 211/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-ochranné pásmo vodního zdroje, obec Ústí nad Labem v k.ú. 
Církvice zapsanému na LV č. 530 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Církvice-p.p. č. 127/2,kNN (IV-
12-4010510)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 163/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 108 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6077/2011/UL 
k pozemku p.č. 1862 díl 1) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Řehlovice v k.ú. Stadice zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „11010-040342 0238/10 Trmice-Řehlovice, optický kabel“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 164/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2001/2012/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom u Mostu v k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, 
Vrchlického, p. Švehla, kNN, p.p.č. 42/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 165/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2002/2012/CV 
k pozemku p.č. 514/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Patokryje v k.ú. Patokryje zapsanému na LV č. 
115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 



 109 

III/25311 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „MO-Patokryje-kNN, p.p. č. 171/41, 18 RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 166/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2005/2012/CV 
k pozemku p.č. 271/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom u Mostu v k.ú. Most zapsanému na LV č. 2837 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Magistrát města Most, Radniční 1/2, 
Most 1, PSČ 434 01, IČ 00266094. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jezero Most-napojení 
na komunikaci a inženýrské sítě, kabel NN, VN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 167/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2006/2012/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom u Mostu v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: TEPLO Braňany, spol. s.r.o., Bílinská 
76, Braňany, PSČ 435 22, IČ 25031821. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bra ňany-přípojka 
tepla pro HZS“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 110 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 168/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4001/2012/LN 
k pozemku p.č. 645/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrbno nad Lesy v k.ú. Vrbno nad Lesy zapsanému na LV č. 75 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Michaela Holovská, Jizerská 
21, Ústí nad Labem, PSČ 400 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynovodní přípojka pro 
objekt RD čp. 112, Vrbno nad Lesy“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 169/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4003/2012/LN 
k pozemku p.č. 1041/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Kozly v k.ú. Kozly u Loun zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/5692 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Marek Dvořák, Kozly 22, Louny, PSČ 
440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 22 na p.p.č. 27 v k.ú. Kozly u 
Loun-vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 111 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 170/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4004/2012/LN 
k pozemku p.č. 4131/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice zapsanému na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Leoš Procházka + Blanka Procházková, 
Schránilova 221, Lenešice, PSČ 439 23. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanaliza ční 
přípojka + ČOV pro RD na p.p.č. 3989/21, k.ú. Lenešice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 171/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4002/2012/LN 
k pozemku p.č. 4131/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice zapsanému na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Pavlína Hessová Beitlová + Tomáš Hess, Jiráskova 
345, Lenešice, PSČ 439 23. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanaliza ční přípojka + 
ČOV pro RD na p.p.č. 3989/15, k.ú. Lenešice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 172/97R/2012 



 112 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2001/2012/CV k pozemku p.č. 
371/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Místo 
v k.ú. Místo zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Místo-kabel NN, čp. 64, kostel“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 323-188/2010 ze dne 22.11.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 173/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2003/2012/CV k pozemku p.č. 998 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. 
Rájov u Perštejna zapsanému na LV č. 797 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22311 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Údolí čko-č. 46, vrchní kabelové 
vedení  NN, p. Beran“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 285-
185/2010 ze dne 10.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 540,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 174/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 113 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2006/2012/CV k pozemku p.č. 
1622/1, 310/4, 2780/5, 2779 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-přeložka kabelu VN, NN, 
Multitechnik“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2204-99/2009 ze dne 
25.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 175/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2002/2012/CV k pozemku p.č. 
4414/1, 4414/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov v k.ú. Jirkov zapsané na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-kabel NN, p.p. č. 99/1,2, 2 
RD“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2497-9/2011 ze dne 28.1.2011, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.500,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 176/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4001/2012/LN k pozemku p.č. 
786/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Břvany 
v k.ú. Břvany zapsanému na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 a dále 



 114 

k pozemku p.č. 980 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Výškov v k.ú. Výškov u Počerad zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ 101 52, 
IČ: 25702556. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TR Výškov, přeústění vedení 400 
kV“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 182-181/2009 ze dne 20.8.2009 a 
236-181/2008 ze dne 30.7.2009, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.100,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 177/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2004/2012/CV k pozemku p.č. 
591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná 
pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21910 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 ČR, a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lou čná 
pod Klínovcem-uložení veřejné sítě“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 389-206/2011 ze dne 18.8.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 178/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2005/2012/CV k pozemku p.č. 
1071/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nezabylice v k.ú. Nezabylice zapsanému na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Nezabylice, Nezabylice 6, Nezabylice, PSČ 



 115 

430 01, IČ: 00673170. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nezabylice-oprava veřejného 
osvětlení, prodloužení“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 256-
1082010 ze dne 23.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.544,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 179/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4002/2012/LN k pozemku p.č. 
947/22, 970/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Blšany v k.ú. Siřem zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/2218 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blšany, Siřem-reko vodovodu“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 118-11214/2011 ze dne 7.11.2011, který 
je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
za jednorázovou úhradu v částce 38.880,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 7.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
115. 
Usnesení č. 180/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6001/2012/UL k pozemku p.č. 
581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany v k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Drahkov-p řipojení 28 RD (IV-12-
4002848)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 291-141/2007 ze dne 



 116 

6.9.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.737,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 181/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6002/2012/UL k pozemku p.č. 
5307/122 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí 
nad Labem v k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/613 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Statutární město Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ: 00081531. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Lanová dráha na Větruši – Ústí nad Labem“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4196-61/2011 ze dne 24.3.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.080,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
29.3.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 182/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3003/2012/LT 
k pozemku p.č. 590 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Třebenice v k.ú. Teplá zapsanému na LV č. 1191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23760 a dále 
k pozemku p.č. 787/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vlastislav v k.ú. Vlastislav zapsanému na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23760 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Třebenice, Paříkovo 
náměstí 1, Třebenice, PSČ 411 13, IČ 00264521. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Teplá-
vodovod Třebenice, místní část Teplá“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 117 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 183/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3009/2012/LT 
k pozemku p.č. 1938, 2071/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Úštěk v k.ú. Tetčiněves zapsané na LV č. 378 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2609 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Úštěk, Mírové náměstí 83, Úštěk, 
PSČ 411 45, IČ 264571. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Tet činěves-VO“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 184/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3008/2012/LT 
k pozemku p.č. 1023 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Úštěk v k.ú. Rašovice u Kalovic zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vít Pešan, Křížkovského 2500, Teplice, 
PSČ 415 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rašovice-rekreační objekt na p.p.č. 
352/2, napojení vody a elektrické přípojky“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 118 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č. 185/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3007/2012/LT 
k pozemku p.č. PK 1703/1, 1703/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Úštěk v k.ú. Vědlice zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 a III/2609 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Cibulka, Irena 
Hanzalová, Dukelská 1857/4, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„V ědlice-vodovodní přípojka k chatě na st.p.č. 154“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
121. 
Usnesení č. 186/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3004/2012/LT 
k pozemku p.č. 2560/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Dlažkovice-kNN připojení p.p.č. 2622-ČD“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
122. 
Usnesení č. 187/97R/2012 



 119 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3005/2012/LT 
k pozemku p.č. 685/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Račiněves v k.ú. Račiněves zapsanému na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Račiněves-kNN připojení p.p.č. 103/59, 61, 62“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č. 188/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3006/2012/LT 
k pozemku p.č. PK 918 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podsedice v k.ú. Podsedice zapsanému na LV č. 399 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23754 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Podsedice-kNN připojení ČOV na p.p.č. 503/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č. 189/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6001/2012/UL 
k pozemku p.č. 311 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 120 

rozsáhlé chráněné území, obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno nad Labem zapsanému na 
LV č. 210 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/260 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL, Malé B řezno, p.p.č. 294/2 (IV-12-4006833)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
125. 
Usnesení č. 190/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6002/2012/UL 
k pozemku p.č. 413/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Modlany v k.ú. Modlany zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín - 
Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Modlany, p. 
Hubený, p.p.č. 126/11, kNN, RD (IV-12-4010618)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
126. 
Usnesení č. 191/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3010/2012/LT 
k pozemku p.č. 753, 799 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chotěšov v k.ú. Chotěšov u Vrbičan zapsané na LV č. 640 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 a III/2472 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



 121 

„Chot ěšov, Na Výsluní-kNN, připojení 5x OM“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 192/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 73/24Z/2011 ze dne 29.6.2011. 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
128. 
Usnesení č. 193/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  

          usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/90R/2011 B) ze dne 23. 11. 2011. 
 
129. 
Usnesení č. 194/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/87R/2011 bod A) 2. ze dne 17. 10. 
2011, a to tak, že usnesení bude doplněno o další podmínku uzavření smlouvy takto: 
Účinnosti smlouva nabývá dnem předání staveniště zhotoviteli stavby. Nebude-li takovéto 
písemné oznámení doručeno do 31. 12. 2015, pak smlouva účinnosti nenabude. 

 
130. 
Usnesení č. 195/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 140/92R/2011 bod A) ze dne 7. 12. 
2011, a to takto: 



 122 

text „obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

 „ obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic“  
 
131. 
Usnesení č. 196/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 54/78R/2007 ze dne 28. 3. 2007, a to 
takto: 

ruší se tabulka v usnesení č. 54/78R/2007 a nahrazuje se touto tabulkou: 

 Popis Celková cena  Legenda k výpočtu jednotlivé ceny 

Cena za přísálí  Vztahuje se pouze na sály č.1 a č.2  

Cena při prominutí 
poplatku 

Cena při prominutí poplatku dle tohoto usnesení část B) 

1. Konferenční sál ve 2. NP v budově „A“  
Cena za poskytnutí 
konferenčního sálu a 
přísálí podle doby 
použití 

1 550,- Kč/hod  
+ 500,- 
Kč/akci (úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem sálu  v Kč/hod 
a náhrada vynaložených nákladů na energie a úklid.  

 1300,- Kč/akci Cena za pronájem přísálí - haly před 
konferenčním sálem (prostor + energie +úklid). 

500,- Kč/hod + 
+500,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem sálu a 
přísálí. 

2. Přednáškový sál č. 208 v budově „A“  
Cena za poskytnutí 
přednáškového sálu 
a přísálí podle doby 
použití 

600,- Kč/hod +  
+ 250,- Kč/akci 
(úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem sálu a náhrada 
vynaložených nákladů na energie a úklid. 

700,- Kč/akci Cena za pronájem přísálí – chodby před 
přednáškovým sálem (prostor + energie +úklid). 

150,- Kč/hod + 
+ 250,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem sálu a 
přísálí. 

3. Zasedací místnosti ve 3., 4., 5., 6., 7. a 8. NP v budově „A“  
Cena za poskytnutí 
zasedací místnosti 
podle doby použití 

350,- Kč/hod +  
+ 150,- Kč/akci 
(úklid) 
 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací 
místnosti  a náhrada vynaložených nákladů na energie a 
úklid. 

50,- Kč/hod + 
+ 150,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

4. Zasedací místnost č. 222 ve 2. NP v budově „C“  

Cena za poskytnutí 
zasedací místnosti 
podle doby použití 

350,- Kč/hod +  
+ 150,- Kč/akci 
(úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací 
místnosti a náhrada vynaložených nákladů na energie a 
úklid. 



 123 

50,- Kč/hod +  
+ 150,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

5. Zasedací místnost č. 04 v budově „B“  
Ceny za poskytnutí 
zasedací místnosti 
podle doby použití 

350,- Kč/hod + 
+ 150,- Kč/akci 
(úklid)  

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací 
místnosti ve výši 240,- Kč/hod a náhrada vynaložených 
nákladů na energie a úklid. 

50,- Kč/hod + 
+ 150,-Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

6. Učebna výpočetní techniky č. 209 ve 2. NP v budově „A“ 
 
Cena za poskytnutí 
učebny podle doby 
použití 

600,- Kč/hod + 
+ 150,- Kč/akci 
v jednom dni 
(úklid)  

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací 
místnosti a výpočetní techniky, náhrada vynaložených 
nákladů na energie a úklid. 

150,- Kč/hod + 
+ 250,-Kč/akci 
v jednom dni 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

7. Příplatky za volitelné služby (nelze prominout) 
U  pronájmů  zasedacích 
místností a  sálů   v budovách 
„A“, „B“ a „C“ 

za využití multimediální 
techniky (dataprojektor, zpětný 
projektor, video, DVD, 
notebook, internet, flipchart) 

100,- Kč/akci 

za využití tlumočnického 
systému pro max. dva jazyky 
(platí pouze pro konferenční sál 
č.1) 

500,- Kč/hod 

za   přítomnost  informatika   po   
dobu pronájmu 

200,- Kč/hod 

za   přítomnost  pracovníka správy 
budov po dobu pronájmu 

200,- Kč/hod 

za záznam na vlastní audio nebo 
videokazetu (platí pouze pro sály 
č.1 a č.2) 

50,- Kč 

za přepis zvuku z videa do 
formátu 
MP3 (platí pouze pro sály č.1 a 

250,- Kč 

za využití šatny (platí pouze pro 
konferenční sál č. 1 v budově „A“) 

90,- Kč/hod 

 využití kuchyňky u zasedací  
 místnosti (platí pouze pro zasedací  
 místnost č. 04 budovy „B“) 

140,- Kč za akci 
pořádanou v jednom dni 

 zapůjčení stolů a židlí (do max. 
počtu   
 10ks stolů a 30ks židlí) 

350,- Kč/akci 

zapůjčení volební urny a zástěny 50,- Kč/akci 
pronájem parkovacího   místa   
před budovou KÚ ÚK 

70,- Kč/1 park. 
místo/den  

zajištění ostrahy 120,- Kč/hod/1 
ppracovpracovník  

Specifikace učebny výpočetní techniky: 
 
Umístění a popis: 



 124 

• učebna se nachází v 1. patře budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje v místnosti 
označené č. 209 

• místnost je prostorná s okny, dostatečným umělým osvětlením, klimatizovaná 
• v učebně jsou umístěny počítačové stoly (každý s vlastní silovou a datovou zásuvkou), dále 

polstrované kancelářské židle na kolečkách s možností výškového nastavení 
• kapacita učebny je 16 míst včetně místa pro lektora 

 
Technické vybavení učebny: 

• v učebně se nachází 16 počítačů, z toho 1 lektorský (umístěn v zadní části učebny) 
• počítače jsou osazeny procesorem Intel(R) Core(TM) i3 CPU 540 o výkonu 3.07GHz, 4 GB 

DDR pamětí, 500 GB HDD, DVDRW mechanikou, čtečkou karet, integrovanou grafickou 
kartou, 8x USB 

• portem, integrovanou zvukovou kartou 5.1 a síťovou kartou 
• k PC jsou připojeny USB myš a klávesnice 
• monitory jsou typu LCD o velikosti 19“ 
• operační systém MS Windows 7 Pro 
• kancelářský balík MS Office 2007 Pro 
• počítače jsou připojeny k internetu 

• v učebně je diaprojektor napojený na lektorský PC, doporučené rozlišení 1024 x 768 
• je k dispozici síťová laserová ČB tiskárna a lokální barevná multifunkční tiskárna napojena 

na lektorský počítač 
Ostatní vybavení: 

• panaboard 
• flipchart 

Po dobu konání akce v učebně výpočetní techniky bude k dispozici zaměstnanec odboru 
informatiky. 
 
132. 
Usnesení č. 197/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. souhlasit s prohlášením o změně vlastnického práva k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/41 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2748/9 o výměře 4659 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1558-
5/2010 ze dne 1. 4. 2010) 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s tím, že náklady 
související s prohlášením o změně vlastnického práva k nemovitosti uhradí Michal 
Lederer, bytem: Mlékárenská 292/3, Praha 9, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
RČ: 880217/0432. 

Náklady za zpracování znaleckého posudku č. 59/2383/2010 ze dne 6. 5. 2010 ve výši 
3.500 Kč a geometrického plánu č. 1558-5/2010 ze dne 1. 4. 2010 ve výši 4.000 Kč uhradí 
Michal Lederer, bytem: Mlékárenská 292/3, Praha 9, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
RČ: 880217/0432, Ústeckému kraji nejpozději do 15 dnů od podpisu prohlášení. 



 125 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit prohlášení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
133. 
Usnesení č. 198/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011.  

2. rozhodnout  
a) o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Radky 

Horáčkové, bytem Řipská 2662, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 597 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.312,50 Kč. 

b) o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jana Lhoty, 
bytem Horymírova 1259, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 597 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.312,50 Kč. 

c) o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jiřího Lhoty, 
bytem Eledrova 559/11, 181 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 597 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.312,50 Kč. 

d) o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jany Zemanové, 
bytem K Řípu 2660, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 597 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.312,50 Kč. 



 126 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
 
134. 
Usnesení č. 199/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 99/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 
Jaroslavy Hašlarové, bytem Ke Kurtům 376/17, 142 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3827/2 o výměře 1600 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3827 o výměře 9362 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3833/2 o výměře 2101 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3833 o výměře 7671 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2539 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jaroslavu 
Hašlarovou, za kupní cenu 925.250,- Kč 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 22. 2. 2012 
 
 
135. 
Usnesení č. 200/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011.  



 127 

2. rozhoduje o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Floriána, bytem Alej 17. listopadu 1739, 413 01 Roudnice nad Labem a Krasoslava 
Floriána, bytem Stadická 1731, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3588/2 o výměře 524 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3588 o výměře 15481 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011),  

- pozemek: p.p.č. 3588/3 o výměře 508 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3588 o výměře 15481 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa 
Floriána a Krasoslava Floriána, za kupní cenu 186.880,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

          Termín: 22. 2. 2012 
 
 
136. 
Usnesení č. 201/97R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

2. rozhoduje o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Paneše, bytem Chvalínská 2278, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3271/16 o výměře 378 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3271/1 o výměře 5198 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3271/17 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3271/1 o výměře 5198 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3357 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Paneše, 
za kupní cenu 100.360,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

          Termín: 22. 2. 2012 
 



 128 

 
Usnesení č. 202/97R/2012 
Informace o hospodaření Školního statku Kadaň a mimořádná odměna Krajská majetková, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o hospodaření Školního statku Kadaň. 

B )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, 
Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních 
úkolů dle přílohy předloženého materiálu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části B) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   

          Termín: 31. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 203/97R/2012 
Změna usnesení č. 50/96R/2012 ze dne 25. 2. 2012 s názvem Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba 
areálu školy“ - PD, IČ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

změnu usnesení č. 50/96R/2012 ze dne 25. 2. 2012 a to v bodě B) odstavec č. 1 takto: 
- sídlo uchazeče místo Litvínov, změna na Ústí nad Labem  
- cena vč. DPH místo 5 214 000,00 Kč změna na  4 896 000,00 Kč 
- místo 43 týdnů změna na 42 týdnů 

 
 
Usnesení č. 204/97R/2012 
Příprava 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvalu je 

návrh programu 28. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období dne 22. 2. 2012 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/97R/2012 –  „Zásady pro poskytování cestovních náhrad při 

pracovních cestách členům   Zastupitelstva 
Ústeckého kraje.“ – s vyznačenou úpravou. 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 15/97R/2012 –  Smlouva o úvěru 
 



 129 

Příloha č. 3 k usnesení č. 25/97R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 
Evaňská rokle a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 26/97R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 

Mokřad pod Terezínskou pevností a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 27/97R/2012 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

rezervace Rašeliniště U jezera – Cínovecké 
rašeliniště a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 29/97R/2012 –  Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

Českým svazem ochránců přírody, 37/02 ZO 
Litoměřice 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 31/97R/2012 –  Dodatek č. 4 smlouvy č. 1349/2009 uzavřené se 

Severočeským sdružením obcí 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 32/97R/2012 –  Soupis žadatelů o dotaci z Programu včetně návrhu 

výše poskytnutých kapitálových a běžných 
finančních prostředků jednotlivým žadatelům dle 
příslušných dotačních titulů v kompetenci 
rozhodování Rady Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 33/97R/2012 –  Zásady zajištění výkonu regionálních funkcí 

knihoven - aktualizované 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 33/97R/2012 –  Návrh vzoru smlouvy pro poskytnutí neinvestiční 

dotace na zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 41/97R/2012 –  Změněná příloha č. 2 usnesení č. 40/87R/2011 ze 

dne 17. 10. 2011 - Hodnocení žádostí o dotaci 
v programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2012 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 41/97R/2012 –  Změněná příloha č. 3 usnesení č. 40/87R/2011 ze 

dne 17. 10. 2011 - Přehled organizací podpořených 
v programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2012 – dotace 
v kompetenci RÚK 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 47/97R/2012 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy 
při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, 
příspěvkové organizace 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 48/97R/2012 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele Gymnázia, 
Kadaň, 5. května 620, příspěvkové organizace 



 130 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 50/97R/2012 –  Seznam škol a školských zařízení - konkursní řízení 

na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 
školy a školského zařízení (bez dětských domovů) 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 50/97R/2012 –  Seznam dětských domovů - konkursní řízení na 

obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 
dětského domova 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 50/97R/2012 –  Vzor vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele školy nebo 
školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem 
s výjimkou dětského domova 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 50/97R/2012 –  Vzor vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele dětského 
domova zřizovaného Ústeckým krajem 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 52/97R/2012 –  Seznam žadatelů – školy zřizované Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 52/97R/2012 –  Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

pro Střední školu EDUCHEM, a.s. 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 53/97R/2012 –  seznam žadatelů – školy zřizované Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Bílinsko 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast České středohoří 
– východ 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast České středohoří – západ 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-východ 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-západ 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní Poohří 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 



 131 

Příloha č. 29 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Krušné hory - Chomutovsko 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a. s. – oblast 
Litvínovsko 

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Lounsko – jih a Lounsko – 
východ 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 35 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany – 
oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec 

 
Příloha č. 36 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Šluknovsko 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Ústecko – sever 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Vejprty – Kadaň 

 
Příloha č. 40 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most a 
Litvínov 

 
Příloha č. 41 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Veolia Transport Teplice, s.r.o. – oblast 
Příměstská doprava Teplice 

 



 132 

Příloha č. 42 k usnesení č. 60/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem 
a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem 

 
Příloha č. 43 k usnesení č. 61/97R/2012 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého 
kraje s dopravcem České dráhy, a.s. 

 
Příloha č. 44 k usnesení č. 63/97R/2012 –  Návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné 

linkové osobní dopravě pro rok 2012 mezi Ústeckým 
a Libereckým krajem 

 
Příloha č. 45 k usnesení č. 86/97R/2012 –  Příloha č. 1 k bodu č. 21 Smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 39/11/UDC/BP (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 87/97R/2012 –  Příloha č. 2 k bodu č. 22 Smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 2691/2011 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 47 k usnesení č. 89/97R/2012 –  Příloha č. 3 k bodu č. 24 Smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. 5642/2011 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 48 k usnesení č. 106/97R/2012 –  Příloha č. 4 k bodu č. 41 Nájemní smlouva (Jarosch, 

Jaroschová, Volráb) 
 
Příloha č. 49 k usnesení č. 107/97R/2012 –  Příloha č. 5 k bodu č. 42 Nájemní smlouva (Černý) 
 
Příloha č. 50 k usnesení č. 108/97R/2012 –  Příloha č. 6 k bodu č. 43 Nájemní smlouva (Pova, 

Povová) 
 
Příloha č. 51 k usnesení č. 109/97R/2012 –  Příloha č. 7 k bodu č. 44 Nájemní smlouva (J. 

Krásová, V. Krásová) 
 
Příloha č. 52 k usnesení č. 112/97R/2012 –  Příloha č. 8 k bodu č. 47 Nájemní smlouva (Krejza, 

Krejzová) 
 
Příloha č. 53 k usnesení č. 113/97R/2012 –  Příloha č. 9 k bodu č. 48 Nájemní smlouva 

(Vojtěchová) 
 
Příloha č. 54 k usnesení č. 114/97R/2012 –  Příloha č. 10 k bodu č. 49 Smlouva o výpůjčce 

(Němec) 
 
Příloha č. 55 k usnesení č. 122/97R/2012 –  Příloha č. 11 k bodu č. 57 Vybavení – ZŠ praktická, 

Litoměřice 
 
Příloha č. 56 k usnesení č. 123/97R/2012 –  Příloha č. 12 k bodu č. 58 DHM – Domov pro 

seniory Litvínov – Janov (REKO) 
 
Příloha č. 57 k usnesení č. 123/97R/2012 –  Příloha č. 13 k bodu č. 58 DDHM – Domov pro 

seniory Litvínov – Janov (REKO) 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 133 

Příloha č. 58 k usnesení č. 123/97R/2012 –  Příloha č. 14 k bodu č. 58 slaboproudé systémy – 
Domov pro seniory Litvínov – Janov (REKO) 

 
Příloha č. 59 k usnesení č. 128/97R/2012 –  Příloha č. 15 k bodu č. 63 Smlouva o (Bajcsiová) 

mojziskova.a
Obdélník



  Příloha č. 1 k usnesení č. 12/97R/2012 

 1 

Z á s a d y 
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /   /  2012 dne 22. 02. 2012  

 
vydané v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. r) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 
I. 

Tuzemské pracovní cesty 
 

1. Pravidelným pracovištěm členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen zastupitel) je 
Ústí nad Labem. Neuvolněným zastupitelům přísluší náhrady při pracovní cestě z místa, 
ze kterého se k výkonu práce dostavují (místo trvalého pobytu nebo výkonu práce). Pro 
účely cestovních náhrad se posuzuje doba od nástupu uvolněného zastupitele na pracovní 
cestu k výkonu práce na jednání orgánů kraje konající se v Ústí nad Labem nebo na jiném 
místě, včetně doby výkonu práce, do návratu z této cesty zpět.  

 
2. Na pracovní cesty zastupitele vysílá a cestovní příkaz k vyslání na pracovní cestu 

podepisuje: 
  

a) hejtmanka a v její nepřítomnosti náměstek a zástupce hejtmanky (dále jen zástupce 
hejtmanky) vůči všem uvolněným zastupitelům  

b) náměstek hejtmanky či ostatní uvolnění radní, do jejichž kompetence pracovní cesta 
spadá, vůči všem neuvolněným zastupitelům.   

 
Osoba oprávněná dle Článku I. odst. 2. písmeno a) a b) k vyslání zastupitele na pracovní 
cestu určí místo nástupu na pracovní cestu, místo výkonu práce na pracovní cestě, dobu 
trvání pracovní cesty, způsob dopravy, ukončení pracovní cesty, příp. další podmínky 
pracovní cesty. 
 
Zastupitelé jsou oprávněni při pracovní služební cestě použít soukromé motorové vozidlo 
v případě jednání orgánů kraje a v ostatních případech, kdy není možno použít služební 
vozidlo kraje případně není možno použít veřejný dopravní prostředek, pouze jako 
výjimku schválenou hejtmankou nebo v její nepřítomnosti zástupcem hejtmanky před 
uskutečněním pracovní cesty. 

 
3. Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží  zastupiteli stravné podle doby trvání 

pracovní cesty. Stravné při tuzemské pracovní cestě se poskytuje za každý kalendářní den 
pracovní cesty ve výši: 

 
a) 65,-- Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin  
b) 100,-- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12, nejvýše však 18 hodin  
c) 155,-- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin  



  Příloha č. 1 k usnesení č. 12/97R/2012 

 2 

 
 
Pokud je  na tuzemské pracovní cestě poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 
nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, bude za každé uvedené jídlo stravné 
kráceno o uvedenou hodnotu : 

 
a) o 45,50 Kč,  trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (pokud budou poskytnuta 2 jídla, 

stravné nepřísluší) 
 
b) o 35,00 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin (pokud 

budou poskytnuta 3 jídla, stravné nepřísluší) 
 
c) o 38,75 Kč,  trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin 

         Celkové částky krácení stravného převyšující celé koruny o 0,01 až 0,50 Kč se     
zaokrouhlují směrem dolů, od   0,51 Kč výše se zaokrouhlují směrem nahoru. 

 
4. Zastupitelům náleží při pracovní cestě náhrada prokázaných jízdních výdajů. V případě 

použití soukromého silničního vozidla je nezbytné předložení dokladů prokazujících 
existenci zákonného a havarijního pojištění pro případ havárie, jinak bude poskytnuta 
náhrada ve výši odpovídající ceně jízdenky hromadného dopravního prostředku dálkové 
přepravy.  

 
5. Neprokáže-li zastupitel cenu pohonné hmoty, náhrada výdajů za pohonné hmoty mu 

přísluší dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 
6. Povolení tuzemské pracovní cesty pro neuvolněné zastupitele zabezpečuje odbor kancelář 

hejtmana, kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad za tuzemskou pracovní cestu 
a jejich úhradu z pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje zajišťuje ekonomický odbor,  
zahrnutí do výplaty odměny zastupitele, zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí. 

 
 

 
II. 

Zahraniční pracovní cesty 
 

1. Na zahraniční pracovní cesty všechny zastupitele bez ohledu na jejich uvolnění vysílá 
hejtmanka a v nepřítomnosti hejtmanky zástupce hejtmanky. 

  
2. Zahraniční pracovní cestu zastupitele delší než 2 dny schvaluje Rada Ústeckého kraje. 

 
 
3. Dle § 179 zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, je 

zastupitelům poskytováno za každý kalendářní den stravné v cizí měně,  stanovené 
prováděcím právním předpisem vydaným podle § 189 zákoníku práce a to následovně: 

 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 12/97R/2012 

 3 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 18 hodin, je 
poskytnuto stravné ve výši základní sazby zahraničního stravného, 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 12 hodin, 

nejvýše však 18 hodin, je poskytnuto stravné ve výši dvou třetin základní sazby 
zahraničního stravného,  
 

- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 12 hodin, 
avšak alespoň 1 hodinu, je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní 
sazby zahraničního stravného,  

 
-   vznikne-li zastupiteli právo na stravné za cestu na území České republiky (trvání  

cesty po území ČR 5 hodin a více), je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny 
základní sazby zahraničního stravného za podmínky, že doba strávená mimo 
území ČR je nejméně 5 hodin, 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 1 hodinu, 

zahraniční stravné není poskytnuto. 
 

4. Dle § 179 odst. 2 zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, je 
hejtmance a jejímu zástupci navýšeno zahraniční stravné o 15% základní sazby. 

 
5. Doby strávené mimo území ČR, které trvají 1 hodinu a déle při více zahraničních 

pracovních cestách v jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního stravného sčítají. 
 

 
6. Bylo-li během zahraniční pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, 

oběda nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, je zastupiteli základní sazba 
zahraničního stravného krácena za každé bezplatné jídlo o: 

 
. 70% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v třetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 5 až 12 hodin 
poskytnuta 2 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší) 

 
. 35% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v dvoutřetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 12 až 18 hodin  
poskytnuta 3 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší) 

 
. 25% zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné ve výši základní sazby  

 
 

7. V souladu s § 180 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
je při zahraničních pracovních cestách zastupitelům poskytováno kapesné ve výši 40 % 
zahraničního stravného příslušejícího podle předchozích ustanovení čl. II.  

 
8. Povolení zahraniční pracovní cesty zabezpečuje odbor kancelář hejtmana a kontrolu 

správnosti vyúčtování cestovních náhrad za zahraniční pracovní cesty a jejich úhradu z 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 12/97R/2012 

 4 

pokladny Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajišťuje odbor ekonomický  (pokladna)  
Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
 
 

III. 
 

Společná ustanovení 
 

1. Ostatní podmínky poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách stanoví zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

 
2. Zastupitelé jsou povinni po ukončení pracovní cesty vyúčtovat náhrady bez zbytečného      

odkladu.  
3. Schválení a vyúčtování pracovní cesty je prováděno na tiskopise Cestovní příkaz pro  

tuzemské pracovní cesty (příloha č. 1 těchto Zásad) a na tiskopise Cestovní příkaz  pro 
zahraniční pracovní cesty (příloha č. 2 těchto Zásad). 

 
4. Vyplacení záloh na cestovní náhrady (na pracovní cestu tuzemskou nebo zahraniční) 

povoluje ten, kdo pracovní cestu schvaluje současně s vysláním na pracovní cestu. Další 
zálohu na cestovní náhrady lze poskytnout až po vyúčtování dříve poskytnuté zálohy. 
V případě zahraniční pracovní cesty bude záloha vyplacena v příslušné zahraniční měně. 

 
 
5. Zúčtovatelná záloha na předpokládané cestovní náhrady při zahraniční pracovní cestě je 

poskytována po předložení vyplněného a potvrzeného tiskopisu „Cestovní příkaz pro 
zahraniční pracovní cestu“ (Příloha č. 2 těchto Zásad). Žádost o poskytnutí zálohy v cizí 
měně (EUR,USD) na zahraniční pracovní cestu je nutné podat do pokladny Krajského 
úřadu Ústeckého kraje nejpozději 3 pracovní dny (u ostatních měn 5 pracovních dnů) před 
uskutečněním pracovní cesty tak, aby pokladna zabezpečila dostatečné množství příslušné 
cizí měny. 

 
6. Při vyplňování tiskopisu „Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu“ (Příloha č. 2 

těchto Zásad) je třeba vyznačit předpokládanou dobu pobytu mimo území České 
republiky, tj. 1 den při pobytu déle než 18 hodin a počet hodin při pobytu do 18 hodin. 
Podle těchto údajů bude stanovena výše zálohy na zahraniční pracovní cestu. 

 
 
7. Vyúčtování zálohy na cestovní náhrady se řídí § 183 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

8. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/5Z/2009 dne 22.04.2009. 

 
9. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 22. 2. 2012. 

 



  Příloha č. 1 k usnesení č. 12/97R/2012 

 5 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………………….                        Jana Vaňhová 
                                                                                                   hejtmanka Ústeckého kraje 
 



 
SMLOUVA O ÚVĚRU 
č. 2053/11/5651 

 
 
1. obchodní firma:  Československá obchodní banka, a. s.    

sídlo:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5          
IČ:   00001350  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, 
vložka 46 
jako věřitel (dále jen „Banka“) 

 
a 

 
2. název:  Ústecký kraj  

sídlo: 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, Velká 
hradební 3118/48  

IČ:   70892156 
jako dlužník (dále jen „Klient“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne tuto 
 

SMLOUVU O ÚVĚRU 
 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Pro účely této Smlouvy o úvěru mají výrazy uvedené v tomto odstavci následující 

význam: 
 
„B ěžný účet“  znamená běžný účet Klienta č. 176724301/0300 vedený u Banky v CZK.  
 
„CZK“  nebo „K č“  znamená koruny české nebo jakoukoliv jinou měnu, která je zákonným 

platidlem pro vyrovnání dluhů v České republice.  
 
„Čerpání“  znamená každý jednotlivý případ čerpání prostředků Klientem podle této Úvěrové 

smlouvy, denominovaných v CZK. 
 
„Kone čný termín splatnosti“  znamená 31. 12. 2016 
 
„Jistina“  znamená v kterýkoli okamžik součet všech peněžních prostředků čerpaných avšak 
nesplacených v rámci Úvěru. 
 
„Kota ční den“  znamená ve vztahu k jakémukoliv Úrokovému období druhý (2.) Obchodní 
den předcházející první kalendářní den takového Úrokového období. 
 
„Marže“  znamená marži uvedenou v  článku II.odst. 1 této Úvěrové smlouvy. 
 
„Období čerpání“  znamená období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2015. 
 
„Období úrokové sazby“  znamená období, po které je ve vztahu k Úvěru stanovena pevná 
výše Proměnné sazby.  
 
„Obchodní den“  je kterýkoli den, kdy jsou otevřeny banky v České republice a jsou 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 15/97R/2012



prováděna vypořádání mezibankovních obchodů.  
 
„Obchodní zákoník“  znamená zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 
 
Porušením Úv ěrové smlouvy (rovněž také jen „Porušení“ či „případ Porušení“) se rozumí 
případy Podstatného porušení definované v čl. VIII. odst. 2 této Úvěrové smlouvy a 
Nepodstatného porušení definované v čl. VIII odst. 4 této Úvěrové smlouvy 
 
„PRIBOR  znamená  

(i) úrokovou sazbu, která je uvedena v Kotační den přibližně v 11:00 hodin 
středoevropského času na příslušné stránce informačního systému REUTERS 
nebo Bloomberg (nebo jakéhokoliv nástupnického informačního systému) pro 
CZK pro období splatnosti, jehož délka je shodná s délkou s příslušného Období 
úrokové sazby (3 měsíce), anebo je délce Období úrokové sazby nejbližší 

(ii) Pokud nebude možno určit sazbu PRIBOR podle výše uvedeného bodu (i), pak 
PRIBOR bude odpovídat úrokové sazbě, která je nabízena v Kotační den 
přibližně v 11:00 hodin středoevropského času na pražském mezibankovním trhu 
jako úroková sazba obvyklá na trhu pro 3-měsíční depozita v CZK.  

 
„Prom ěnná sazba“  znamená sazbu pro výpočet úroků, odměn a poplatků, která je určena v 
této Úvěrové smlouvě a jejíž výše se stanovuje pevně vždy na celé Období úrokové sazby.  
 
„Projekt“ znamená projekt financovaný z Úvěru. 
 
„Referen ční sazba“  znamená PRIBOR.  
 
„Regionální opera ční program“   znamená Regionální operační program NUTS II 

Severozápad, který je v rámci programovacího období 2007—2013 určen pro region 
soudržnosti Severozápad sestávající z Karlovarského a Ústeckého kraje. Zaměřuje se na 
zlepšení dopravní dostupnosti a propojení regionu vč. modernizace prostředků veřejné 
dopravy, podporu rozvoje infrastruktury i služeb cestovního ruchu, přípravu menších 
podnikatelských ploch a zlepšování podmínek k životu v obcích a na venkově především 
prostřednictvím zkvalitnění vzdělávací, sociální a zdravotnické infrastruktury 

 
„Úrokové období“  znamená období definované v článku II odst. 4 této Úvěrové smlouvy. 
 
„Úv ěr“  znamená prostředky skutečně vyčerpané a nesplacené Klientem v souladu s touto 
Úvěrovou smlouvou. 
 
„Úv ěrová částka“  je částka stanovená v článku I odst. 1 této Úvěrové smlouvy, kterou se 

Banka zavázala poskytnout Klientovi. 
 
„Úv ěrová smlouva“  znamená tuto Smlouvu o úvěru. 
 
2. Pokud ze souvislosti v textu nevyplývá něco jiného, odpovídá u pojmů definovaných v 

této Úvěrové smlouvě jednotné číslo množnému a naopak. 
 
 

ČLÁNEK I 
ÚVĚR 

 
1. Úvěrová částka . Banka se zavazuje poskytnout Klientovi peněžní prostředky až do 

maximální výše Kč  800.000.000,- (slovy: osm set miliónů milionů korun českých).  
 



2. Účel Úvěru . Klient se zavazuje použít Úvěr výhradně k pokrytí finančních potřeb Klienta 
souvisejících s předfinancováním výdajů na realizaci projektů, které budou následně 
uhrazeny z prostředků Evropské unie (EU) a státního rozpočtu (SR), včetně projektů 
Regionálního operačního programu. 
(dále jen „Předmět úvěru “). 

 
 

ČLÁNEK II 
ÚROČENÍ ÚVĚRU 

 
1. Úroková sazba .  

Každé Čerpání bude úročeno pohyblivou úrokovou sazbou ve výši určené jako součet 
sazby PRIBOR pro  období tří (3) měsíců plus Marže 0,40 % per annum. 

 
2. Úrok z prodlení . Pokud je Klient v prodlení se splácením Úvěru, úroků z Úvěru a dalších 

peněžitých pohledávek Banky na základě této Úvěrové smlouvy, je povinen z těchto 
dlužných částek zaplatit Bance úrok z prodlení ve výši 0,01 % per annum. 

 
3. Stanovení po čtu dní pro ú čely úro čení.. Úrok bude určen vždy jako násobek příslušné 

úrokové sazby a Jistiny určené na základě denních zůstatků a skutečného počtu dní v 
Úrokovém období po které úrok narůstá, vydělený číslem třistašedesát (360). Úvěr se 
úročí denně ode dne poskytnutí Úvěru (včetně) do dne předcházejícího dni splacení 
Úvěru (včetně). Dlužná částka se úročí úroky z prodlení denně od prvního dne prodlení 
(včetně) až do dne bezprostředně předcházejícího dni splacení dlužné částky 
(včetně).Toto pravidlo se použije obdobně pro výpočet veškerých poplatků nebo jiných 
částech stanovených jako per annum sazba.  

 
4. Úrokové období . Úroky včetně případných úroků z prodlení jsou splatné vždy 

k poslednímu dni každého kalendářního čtvrtletí (Úrokové období ). Úroky  včetně 
případných úroků z prodlení Banka vyúčtuje Klientovi v poslední den Úrokového období 
za období od posledního dne předcházejícího Úrokového období (včetně) nebo ode dne 
prvního Čerpání (včetně), podle toho, co nastane později, do dne předcházejícího 
poslednímu dni běžného Úrokového období (včetně) nebo do dne předcházejícího dni 
splacení Úvěru (včetně), podle toho, co nastane dříve. Není-li poslední den Úrokového 
období Obchodním dnem, má se za to, že posledním dnem běžného Úrokového období 
je bezprostředně následující Obchodní den a běžné Úrokové období se prodlouží do 
tohoto dne. Následující Úrokové období bude zkráceno tak, aby skončilo ve svůj 
původně stanovený poslední den. Poslední úrokové období skončí Datem konečné 
splatnosti. 

 
5. Období úrokové sazby . Období úrokové sazby je periodické a jeho délka činí tři (3) 

měsíce. První Období úrokové sazby začíná dnem prvního Čerpání a trvá do posledního 
dne kalendářního čtvrtletí, ve kterém se Čerpání uskuteční (včetně).  

 
 

ČLÁNEK III 
ČERPÁNÍ ÚVĚRU 

 
1. Období čerpání . Klient je oprávněn čerpat Úvěr pouze v průběhu Období čerpání. 
 
2. Způsob čerpání . Čerpání bude realizováno na základě žádosti Klienta převodem 

příslušné částky na Běžný účet. Klient je vždy povinen k žádosti přiložit platební příkazy 
a daňové doklady (faktury) nebo jiné dokumenty, po formální a obsahové stránce pro 
Banku osvědčující, že realizace Čerpání je v souladu s účelem Úvěru stanoveným 



v článku I odst. 2 této Úvěrové smlouvy. Žádost o čerpání bude doručena Bance 
nejpozději pět (5) Obchodních dnů před požadovaným datem Čerpání a bude 
podepsána způsobem a osobami podle příslušného podpisového vzoru banky. 
 

3. Podmínky čerpání . Před prvním Čerpáním je Klient povinen předložit Bance následující 
dokumenty:  
- usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje podle článku IX. odst. 6 této Úvěrové 

smlouvy. 
 

4.     Opětovné čerpání .  Klient je oprávněn během Období čerpání znovu čerpat jakoukoli    
        částku Úvěru, která již byla splacena nebo předčasně splacena.  
 

  
 ČLÁNEK IV 

SPLÁCENÍ 
 
1. Konečný termín splatnosti . Banka a Klient sjednávají Konečný termín splatnosti Úvěru  

31.12.2016 (včetně). 
 

2. Způsob splácení úv ěru . Klient se zavazuje, že pokud další níže uvedená speciální 
pravidla nestanoví jinak, splatí všechna Čerpání jednorázově, a to ke dni Konečného 
termínu splatnosti. Bez ohledu na výše uvedené je Klient povinen splatit dále 
definovanou část Jistiny úvěru čerpanou na financování konkrétního Projektu poté, co 
získá dotace z prostředků EU a SR na financování takového Projektu; splátku dle této 
věty Klient provede nejpozději do dvaceti (20) dnů ode dne připsání těchto finančních 
prostředků na bankovní účet Klienta,  a to na základě předchozího písemného oznámení 
Bance, v němž uvede minimálně (i) předpokládané datum splátky příslušné části Jistiny a 
(ii) částku odpovídající výši splátky příslušné části Jistiny. Klient je v tomto případě 
povinen použít na splacení části Jistiny úvěru veškeré takto získané finanční prostředky. 
Pro vyloučení všech pochybností je stanoveno, že okamžikem splacení příslušné části 
Jistiny dle předchozích dvou vět je okamžik připsání částky odpovídající příslušné splátce 
části Jistiny na Běžný účet; v tento okamžik je Banka povinna odepsat částku 
odpovídající příslušné splátce části Jistiny z Běžného účtu, vše za předpokladu, že na 
Běžném účtu bude dostatek finančních prostředků na úhradu ostatních splatných 
peněžních závazků Klienta vyplývajících z této Úvěrové smlouvy.   
 

3. Účet ke splácení . Klient se zavazuje převádět prostředky ke splácení Úvěru a ostatních 
závazků Klienta v souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou na Běžný účet. Klient se 
zavazuje po celou dobu trvání této Úvěrové smlouvy vést u Banky výše uvedený účet a 
zajišťovat na něm dostatek prostředků k úhradě svých splatných peněžitých závazků 
vyplývajících z této Úvěrové smlouvy. 
 

4. Pořadí pln ění splatných závazk ů. Splatné peněžité závazky Klient plní, pokud není 
v této Úvěrové smlouvě stanoveno jinak, v tomto pořadí: (i) úhrada úroků z prodlení, (ii) 
úhrada škody, (iii) úhrada odměn, poplatků a dalších cen stanovených v této Úvěrové 
smlouvě a jakémkoli dalším ujednání mezi Bankou a Klientem, (iv) úhrada úroků z Úvěru 
a (v) splátky Úvěru. Klient souhlasí s tím, aby Banka prováděla úhrady svých splatných 
pohledávek vyplývajících z této Úvěrové smlouvy z účtu uvedeného v odst. 3 tohoto 
článku, a to bez příkazu Klienta a bez jeho vyrozumění. Zároveň Klient zmocňuje Banku 
k vystavení platebních dokladů k vyrovnání těchto pohledávek a k provedení jejich úhrad 
v den splatnosti. V případě nedostatku zdrojů na takovém účtu má Banka právo přistoupit 
k započtení svých pohledávek na vrub kteréhokoliv jiného účtu Klienta (mimo účtu 
vázaných prostředků) vedeného v Bance. 

 



5. Předčasné splacení . Klient je oprávněn na základě písemného oznámení doručeného 
Bance alespoň pět (5) kalendářních dnů předem vrátit, bez jakýchkoliv sankčních 
poplatků a úhrady ušlých sjednaných úroků, poskytnuté peněžní prostředky nebo jejich 
část před termíny splatnosti stanovenými v této Úvěrové smlouvě. V písemném 
oznámení dle předchozí věty je Klient povinen minimálně uvést (i) předpokládané datum 
splátky příslušné části Jistiny a (ii) částku odpovídající výši splátky příslušné části Jistiny. 
Pro vyloučení všech pochybností je stanoveno, že okamžikem splacení příslušné části 
Jistiny dle předchozích dvou vět je okamžik připsání částky odpovídající příslušné splátce 
části Jistiny na Běžný účet; v tento okamžik je Banka povinna odepsat částku 
odpovídající příslušné splátce části Jistiny z Běžného účtu, a to vše za předpokladu, že 
na Běžném účtu bude dostatek finančních prostředků na úhradu ostatních splatných 
peněžních závazků Klienta vyplývajících z této Úvěrové smlouvy. 

 

 

ČLÁNEK V 
        ZAJIŠTĚNÍ 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že Úvěr je poskytnut bez zajištění. 

  

 
ČLÁNEK VI 

ZÁVAZKY KLIENTA  
 
1. Závazky Klienta . Banka je oprávněna kromě provádění kontroly účelovosti každého 

Čerpání prověřovat schopnost Klienta splácet Úvěr a plnit další závazky vůči Bance 
jakož i prověřovat další skutečnosti, které by mohly vést ve svých důsledcích k 
podstatné změně podmínek, za nichž byla Úvěrová smlouva uzavřena. K zajištění práv 
Banky se Klient zavazuje po celou dobu trvání této Úvěrové smlouvy: 

 
a) předkládat schválený roční rozpočet, a to do třiceti (30) dnů od jeho schválení; 

v případě, že má být hospodařeno podle pravidel rozpočtového provizoria, předložit 
taková pravidla, a to do 15. ledna příslušného rozpočtového roku; předkládat 
rozpočtový výhled, a to do třiceti (30) dnů od jeho schválení; 

 
b) předkládat finanční výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí (Fin 2-12 M) nejpozději vždy do třiceti (30) dnů po 
skončení každého kalendářního čtvrtletí, dále rozvahu Klienta  nejpozději vždy do 
třiceti (30) dnů po skončení každého kalendářního čtvrtletí; roční finanční a účetní 
výkazy předložit nejpozději vždy do šedesáti (60) dnů po skončení každého 
kalendářního roku 

 
c) na výzvu Banky předložit doplňující informace o vývoji závazků Klienta k ostatním 

věřitelům a o vývoji pohledávek za svými dlužníky vždy nejpozději do třiceti (30) dnů 
od doručení výzvy Banky; 

  
d) neprodleně informovat o svém úmyslu převzít další závazky nebo poskytnout 

zajištění za závazky třetích osob (zejména ve formě úvěru nebo půjčky, leasingu, 
ručení, zástavy nemovitostí apod.) přesahujícím v jednotlivém případě částku Kč 
100.000.000,-- (slovy: jednostomilionůkorun českých), a to uvedením jejich výše 
(včetně úroku apod.) a časového popisu čerpání, splácení, popř. trvání zajištění; 

 
e) v případě Porušení smlouvy umožnit Bankou pověřenému pracovníkovi nebo třetí 

osobě provádět v prostorách Klienta kontrolu hospodaření Klienta, a to včetně 



nahlížení do účetních a finančních výkazů Klienta; za takovým účelem poskytne 
Klient Bance veškerou potřebnou součinnost; 

 
f) neprodleně informovat Banku o jakékoli skutečnosti, která by mohla mít za následek 

neschopnost Klienta splácet Úvěr nebo plnit další závazky vůči Bance nebo 
podstatnou změnu podmínek, za nichž byla tato Úvěrová smlouva uzavřena. 
 

g) používat veškeré finanční prostředky získané ze státního rozpočtu nebo rozpočtu 
Evropské unie v souvislosti s realizací Projektů výhradně na financování Projektů 
nebo splácení Úvěru. 

 
2. Podmínky pro další dluhovou službu (tj. omezení možnosti vzniku dalších závazků 

z úvěrového či obdobného financování činnosti Klienta): nejsou. 
           
 
 

ČLÁNEK VII 
ODMĚNY A POPLATKY  

 
1. Placení ostatních odm ěn a poplatk ů (neúrokové náklady) . Klient je povinen hradit 

Bance v níže uvedených lhůtách následující odměny a poplatky: 
za ověření podkladů a vyhodnocení žádosti o poskytnutí úvěru jednorázový poplatek 
ve výši =900.000,-Kč se splatností tohoto poplatku do 5 pracovních dní ode dne 
podpisu Smlouvy. 

 
 

2. Poplatky za rezervaci zdroj ů. Smluvní strany prohlašují, že Klient nehradí žádné 
platby ani poplatky za rezervaci zdrojů určených na průběžné čerpání Úvěru. 

 
 

ČLÁNEK VIII 
PORUŠENÍ SMLOUVY 

 
1. Následky porušení této Úv ěrové smlouvy . Dojde-li k Porušení této Úvěrové smlouvy 

(ať se jedná o Podstatné porušení či Nepodstatné porušení) nebo nastanou-li 
skutečnosti, které by mohly ve svých důsledcích vést k Porušení této Úvěrové smlouvy, 
Banka a Klient  projednají vzniklou situaci s cílem přijmout opatření k nápravě stavu.  
 

2. Podstatné porušení . Banka a Klient se dohodli, že podstatné porušení této Úvěrové 
smlouvy nastává  v těchto případech: 
 

a) Klient sdělí Bance v souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou v podstatném ohledu 
nepravdivé nebo neúplné údaje o své finanční nebo majetkové situaci, 

 
b) Klient použije Úvěr k jinému než dohodnutému účelu, 
 
c) Klient je v prodlení se splácením kteréhokoli svého peněžitého závazku z této 

Úvěrové smlouvy déle než devadesát (90) dnů, 
 
d) po uzavření této Úvěrové smlouvy nastane podstatné zhoršení finanční nebo 

majetkové situace Klienta, které by podle odůvodněného názoru Banky mohlo 
ohrozit plnění závazků Klienta vůči Bance z této Úvěrové smlouvy a Klient na výzvu 
Banky do 30 dnů nedoloží, že je schopen dále splácet splátky Úvěru. Za takové 
podstatné zhoršení finanční nebo majetkové situace Klienta se nepovažuje vznik 
práv či povinností k majetku Klienta z důvodu úkonu při výkonu rozhodnutí 



prováděného vůči Klientovi jakožto povinnému dlužníkovi na základě exekučního 
titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu nebo 
daňového řádu (dále jen „Exekuční titul “) ve věci vymáhání splatných závazků 
Klienta, jejichž třetí osobou jakožto oprávněným vymáhaná úhrnná výše jistiny a 
příslušenství nesmí překročit CZK 20.000.000,- (slovy: dvacet milionů korun 
českých). I v takovém případě je Klient Bance povinen ve lhůtě třiceti (30) dnů od 
nabytí právní moci takového Exekučního titulu prokázat buď, že (i) veškeré 
pohledávky uvedené v Exekučním titulu byly řádně a v plné výši oprávněné osobě 
uhrazeny, nebo (ii) Exekuční titul byl vydán bezdůvodně (resp. neoprávněně) a bylo 
zažádáno, aby byl soudní či jinou příslušnou autoritou zrušen. 

 
3. Následky podstatného porušení této Úv ěrové smlouvy . Nastane-li Podstatné 

porušení této Úvěrové smlouvy, je Banka oprávněna prohlásit Úvěr včetně úroků a 
všech dalších peněžitých pohledávek Banky z této Úvěrové smlouvy za splatný v jí 
určené lhůtě, případně od této Úvěrové smlouvy odstoupit. Odstoupením od této 
Úvěrové smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Banky a Klienta z této Úvěrové 
smlouvy s výjimkou práv a povinností uvedených v tomto odstavci 3. Pokud Banka 
odstoupí od této Úvěrové smlouvy, je Klient povinen do třiceti (30) dnů od doručení 
odstoupení splatit Úvěr a zaplatit úroky narostlé ke dni jeho splacení a ostatní peněžité 
závazky Klienta z této Úvěrové smlouvy. Odstoupení od této Úvěrové smlouvy nemá vliv 
na zajištění závazků z této Úvěrové smlouvy. 

 
4. Následky Nepodstatného porušení této Úv ěrové smlouvy .  Nastane-li Nepodstatné 

porušení této Úvěrové smlouvy, tzn. porušení Úvěrové smlouvy, které nespadá pod 
definici uvedenou v odst. 2 tohoto článku,  je Klient oprávněn v dodatečné 20 denní lhůtě 
k nápravě takového Porušení. Nesplní-li Klient své povinnosti ani po uplynutí této lhůty, 
je Banka oprávněna odmítnout jakoukoliv žádost Klienta o další Čerpání („pozastavení 
Čerpání“). Nedosáhne-li Klient nápravy takového porušení ani ve lhůtě dalších 90-ti dní, 
uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, kterým bude výše Úvěrové částky 
modifikována na výši Úvěru podle stavu ke dni úplného pozastavení Čerpání.  

 
5. Smluvní pokuty . Banka je oprávněna v každém jednotlivém případě Porušení 

jakéhokoliv nepeněžitého závazku Klienta z této Úvěrové smlouvy požadovat smluvní 
pokutu ve výši CZK 10.000,- (slovy: deset tisíc korun českých). Právo Banky požadovat 
smluvní pokutu nemá v žádném rozsahu vliv na nárok Banky na náhradu škody 
způsobené porušením smluvní povinnosti, pokud výše škody přesáhne výši smluvní 
pokuty. Klient je zavázán plnit povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou 
bez ohledu na zaplacení smluvní pokuty. 

 
 

ČLÁNEK IX 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Změna této Úv ěrové smlouvy . Tuto Úvěrovou smlouvu lze měnit a doplňovat pouze 

písemnou dohodou Klienta a Banky, ze které vyplývá jednoznačná vůle stran změnit 
nebo doplnit tuto Úvěrovou smlouvu. Nutným předpokladem pro účinnost každé změny 
této Úvěrové smlouvy je předchozí schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Jinak je 
tato změna neplatná. 

 
2. Počet vyhotovení.  Tato Úvěrová smlouva je podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z 

nichž Klient obdrží tři (3) vyhotovení a Banka obdrží jedno (1) vyhotovení. 
 
3. Příslušnost soudu.  Místně a věcně příslušný soud pro všechny spory vyplývající z této 

Úvěrové smlouvy se určí podle platných právních předpisů. 
 



4. Koresponden ční adresa Klienta a Banky . Smluvní strany se dohodly na tomto 
způsobu doručování písemností. Písemnosti budou zasílány Klientovi na adresu 
uvedenou v záhlaví této Úvěrové smlouvy a Bance na adresu v záhlaví této smlouvy 

 
5. Důvěrnost informací . O veškerých informacích obsažených v této Úvěrové smlouvě 

anebo poskytnutých mezi Smluvními stranami v souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou, 
které jsou předmětem obchodního nebo bankovního tajemství nebo které jsou ze 
zákona nebo na základě smlouvy důvěrné, jsou Smluvní strany povinny zachovávat 
mlčenlivost (dále jen „Důvěrné informace "). Banka je oprávněna využívat Důvěrné 
informace pro účely správy závazkového vztahu mezi Klientem a Bankou na základě 
této Úvěrové smlouvy a pro veškeré další účely související s podnikatelskou činností 
Banky, zahrnující zejména hodnocení úvěruschopnosti Klienta, adresování nabídek či 
poskytování služeb Klientovi a zpracování Důvěrných informací pro tyto účely. Banka je 
dále oprávněna poskytnout Důvěrné informace kterémukoli členu skupiny Banky a třetím 
osobám, které Banka pověřila plněním kterýchkoli svých zákonných či smluvních 
povinností, jakož i veškerým třetím osobám, na něž Banka hodlá převést nebo postoupit 
své pohledávky za Klientem. Skupinou Banky se rozumí všechny společnosti, které mají 
v Bance majetkovou účast v rozsahu nad dvacet pět (25) procent základního kapitálu a 
dále všechny společnosti, v nichž má jakákoli společnost uvedená v předešlé větě 
majetkovou účast v rozsahu nad dvacet pět (25) procent základního kapitálu a pokud 
příslušná společnost základní kapitál nevytváří, v rozsahu nad dvacet pět (25) procent 
hlasovacích práv. Skupina Banky dále zahrnuje všechny společnosti, v nichž má Banka 
majetkovou účast v rozsahu nad dvacet pět (25) procent základního kapitálu a pokud 
příslušná společnost základní kapitál nevytváří, v rozsahu nad dvacet pět (25) procent 
hlasovacích práv. 

 
6. Doložka platnosti . Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Klient potvrzuje, že o uzavření 
této Úvěrové smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje, a to usnesením 
č………. přijatým na zasedání zastupitelstva konaném dne ………. 

 
7. Účinnost této Úv ěrové smlouvy . Tato Úvěrová smlouva nabývá platnosti a účinnosti 

okamžikem podpisu obou smluvních stran. 
 
Smluvní strany po přečtení této Úvěrové smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
NA DŮKAZ ČEHOŽ připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 
 
Banka 
 
Podpis: ___________________________________   
 Ing. František Plachý  Ing. Jaroslav Šimsa   
    
Datum:    
 
Klient 
 
Podpis: _________________ 
Jméno: Jana Vaňhová 
Funkce: Hejtmanka Ústeckého kraje 
Datum:  



Vzor Žádosti o čerpání 
 
 

[hlavi čkový papír klienta] 
 
 

ŽÁDOST O ČERPÁNÍ ÚVĚRU 
 
 
S odvoláním na Smlouvu o úv ěru č. 2053/11/5651 ze dne .……… (dále jen „Smlouva“ ) 
prohlašujeme, že ke dni podání této Žádosti o čerpání nenastal, nehrozí a ani v důsledku 
poskytnutí Čerpání nenastane žádný Případ porušení ve smyslu článku VIII (Porušení 
smlouvy) Smlouvy a současně Vás žádáme o poskytnutí Čerpání finančních prostředků za 
následujících podmínek: 
 
Datum Čerpání:  
 
Měna:  
 
Částka:  
 
Částku Čerpání p řeveďte na běžný účet č.:  __________ _________
 _____________ 
        číslo      kód         symboly  
 
 
V __________ dne ______________ 
 
 
Ústecký kraj  
 
 
 
Podpis: _________________     Podpis: 
_________________ 
Jméno:        Jméno: 
Funkce:        Funkce: 
        
 
 
 
 
Tyto údaje vyplní Banka: 
 
Klient: 
Celková úvěrová částka: 
Schválil:       
Datum: 
Kontroloval:       
Datum: 

 

 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 25/97R/2012 

Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení Přírodní památky Evaňská rokle a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
Čl. 1 

Předmět úpravy 
 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Evaňská rokle (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Evaňská rokle  (kód CZ0420044) 
s evropskými stanovišti [dle § 3 odst. 1 písm. o) zákona ] Polopřirozené suché trávníky a 
facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.4D - Širokolisté suché 
trávníky bez význačného výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus 
communis), T3.5B - Acidofilní suché trávníky bez význačného výskytu vstavačovitých], 
Dubohabřiny asociace Galio – Carpinetum [L3.1 Hercynské dubohabřiny], s přechody 
k teplomilným doubravám a suťovým lesům a s význačným výskytem vzácných druhů 
rostlin (střevíčník pantoflíček - Cypripedium calceolus, pupava bezlodyžná prodloužená - 
Carlina acaulis subsp. caulescens, podkovka chocholatá - Hippocrepis comosa), hub 
(pavučinec nancyský - Cortinarius nanceiensis, chřapáč chlupatý - Helvella villosa, 
šťavnatka dvoubarvá - Hygrophorus persoonii) a živočichů (motýli třásněnka 
žlutočervená - Hypercallia citrinalis, travařka stepní - Oria musculosa, ptáci krutihlav 
obecný - Jynx torquilla,  strnad luční - Miliaria calandra). 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č.  702/1, 

702/4, 702/2, 709/1, 709/2, 710, 760 část, 711/1 část, 759/1, 253 část, 759/2 
v katastrálním území Evaň,  
na pozemkových parcelách č.  219, 289/3 část a 220 v katastrálním území Poplze. 

 
(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 71 část, 72 část, 73 část, 74 
část, 76 část, 79 část, 84 část, 137, 138, 152, 153, 246 část, 251, 253 část, 255 část, 261 
část, 748 část, 762 část, 150/2 část, 155/1 část, 247/1 část, 247/2 část, 248/3, 248/5 část, 
248/6 část, 248/7 část, 249/1 část, 249/2, 249/3 část, 264/2 část, 68/10, 68/11, 68/2 část, 
68/6 část, 68/7 část, 692/1 část, 702/3 část, 705/1 část, 705/2 část, 706/2 část, 707/1 část, 
708/1, 708/2, 711/4 část, 711/5 část, 750/1 část, 771/1 část, 90/1 část, 90/12 část, 91/2, st. 
77/1 část, st.95, 707/2, 70 část, 761/3 část, 750/3 část v katastrálním území Evaň, 
na pozemkových parcelách č. 206 část, 226 část, 724 část, 207/1 část, 207/2 část, 211/2 
část, 211/4, 211/5, 289/2 část, 289/3 část v katastrálním území Poplze. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 25/97R/2012 

 
(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 

přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků (včetně zakládání zahrad a polí), způsob jejich využití a provádět 
pozemkové úpravy 

b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby a provádět terénní úpravy,  
c) zavádět intenzivní chovy zvěře a hospodářských zvířat, zřizovat myslivecká zařízení 

včetně krmišť a slanisek pro zvěř 
d) používat hnojiva a biocidy 
e) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší 
f) provádět těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, plošnou přípravu půdy 
g) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů 
h) provádět geologické práce 
i) provozovat motokros a cyklokros, pojíždět technikou nad 3,5 t mimo komunikace (to 

se netýká vozidel policie a složek integrovaného záchranného systému při služebním 
výkonu, a dále vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospodařování pozemků, 
nebo k provádění péče o přírodní památku) 

j) tábořit a rozdělávat oheň 
 

 
Čl. 4 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



P
říloha č. 3 k usnesení č. 25/97R

/2012 

   



P
říloha č. 3 k usnesení č. 25/97R

/2012  



Příloha č. 4 k usnesení č. 26/97R/2012 

Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2012 
 

o zřízení Přírodní památky Mokřad pod Terezínskou pevností a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Mokřad pod Terezínskou pevností (dále jen „přírodní 

památka“) a její ochranné pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Mokřad pod Terezínskou pevností  
(kód CZ0420085) s evropským stanovištěm [dle § 3 odst. 1 písm. o) zákona] Vlhkomilná 
vysokobylinná lemová společenstva nížin a horského až alpínského stupně [T1.8 – 
Kontinentální vysokobylinná vegetace] a s význačným výskytem chráněného druhu 
rostliny žluťucha žlutá (Thalictrum flavum). 

 
 

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkové parcele č. 710/1 část 

v katastrálním území Terezín.  

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách 710/1 část, 710/3 část 
v katastrálním území Terezín.  

(3) V příloze k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 
ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 
Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 



Příloha č. 4 k usnesení č. 26/97R/2012 

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,  
b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby a provádět terénní úpravy,  
c) zavádět intenzivní chovy zvěře a hospodářských zvířat, zřizovat myslivecká zařízení 

včetně krmišť a slanisek pro zvěř,  
d) používat hnojiva a biocidy. 
e) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší 
f) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů 
g) provádět geologické práce 
h) tábořit a rozdělávat oheň,  

 
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
náměstek hejtmanky 



Příloha č. 4 k usnesení č. 26/97R/2012 

  
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 26/97R/2012 

 



Příloha č. 5 k usnesení č. 27/97R/2012 

 Nařízení  
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne …………………….    
 

o zřízení Přírodní rezervace Rašeliništ ě U jezera – Cínovecké rašeliništ ě a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 33 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Rašeliniště U jezera – Cínovecké rašeliniště (dále jen 

„přírodní rezervace“).  
 
Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Rašeliniště U jezera - Cínovecké 
rašeliniště (kód CZ0420053) s následujícími evropskými typy přírodních stanovišt [dle § 3 
odst. 1 písm. o) zákona o ochraně přírody a krajiny]  
 
1. Aktivní vrchoviště  [R3.1 - otevřená vrchoviště a R3.3 - vrchovištní šlenky] 

2. Rašelinný les [L10.1 - rašelinné březiny, L9.2A - rašelinné smrčiny a R3.2 - vrchoviště 
s klečí (Pinus mugo)] 

3. Acidofilní smrčiny (Vaccinio –Piceetea) [L9.2B - podmáčené smrčiny]  

a s celou řadou vzácných druhů rostlin - rosnatka okrouhlolistá (Drosera rotundifolia), klikva 
bahenní (Oxycoccus palustris), šicha černá (Empetrum nigrum) a rojovník bahenní (Ledum 
palustre), bezobratlých živočichů - lesklice horská (Somatochlora alpestris), lesklice severská 
(S. arctica), tesařík pižmový (Aroma moschata), krasec lesní (Buprestis rustica), střevlíci 
(Bembidion humerale a Bradycellus ruficollis), drabčíci  (Olophrum transversicolle, 
Tachyporus transversalis, Olophrum piceum, Philonthus nigrita a Atheta arctica) a ptáků - 
tetřívek obecný (Tetrao tetrix), bekasina otavní (Gallinago gallinago). 
 

 
Čl. 2 

Vymezení p řírodní rezervace a jejího ochranného pásma 
 
(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 778 část, 

781/1 část v katastrálním území Košťany a je tvořena dvěma oddělenými částmi. 

(2) Ochranné pásmo se nachází na pozemkových parcelách č. 746/24 část, 764/1 část, 778 
část, 779 část, 780, 781/1 část, 782 část, 883/1 část, 914 část v katastrálním území 
Košťany a na pozemkových parcelách č. 2/1 část, 15 část, 22/1 část, 1158/1 část 
v katastrálním území Cínovec.  

 
(3) V příloze č. 1 a 2 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 

hranic přírodní rezervace.  

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní rezervace a její 
ochranné pásmo, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury ochrany 
přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 



Příloha č. 5 k usnesení č. 27/97R/2012 

 
Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek p řírodní rezervace  
(§ 33 odst. 1 zákona) 

 
(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci : 
a) měnit druh pozemků nebo způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy, 
b) umísťovat  veškeré stavby, 
c) provádět terénní úpravy, 
d) používat hnojiva a biocidy, provádět úpravu pH půdy vápněním, 
e) provádět odvodňování a údržbu odvodňovací soustavy, 
f) umisťovat nová myslivecká zařízení včetně krmišť a slanisk pro zvěř, 
g) zavádět intenzivní chovy zvěře, například obory, farmové chovy a bažantnice,   
h) tábořit, 
i) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší, 
j) provádět nahodilou těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, 
k) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů (včetně sběru živočichů a rostlin, vyjma lesních 
plodů), 

l) provádět geologické práce. 
 
 

 
Čl. 4 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda  
náměstek hejtmanky 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 27/97R/2012 

 
 

 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 27/97R/2012 

 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 27/97R/2012 

 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 29/97R/2012 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy:  
 
 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 
 uzavřená dle ustanovení § 51zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Veronikou Vítkovou, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   
E-mail/telefon: vitkova.v@kr-ustecky.cz/+420 475 657 535   
IČ: 70892156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 882733379/0800   
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a 
 
Český svaz ochránc ů přírody, 37/02 ZO Litom ěřice 
Sídlo:  Alfonse Muchy 16, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:  Ing. Vladislavem Kaňákem – předsedou, Borkem Fraňkem - hospodářem 
Kontaktní osoba: Jana Tomšovská – člen výboru 
E-mail/telefon:  +420 606 280 121 
IČ: 63154609 
Bank. spojení: KB Litoměřice č.ú. 27-3776160267/0100 
(dále též „ČSOP“) 
Český svaz ochránců přírody je občanským sdružením registrovaným u Ministerstva vnitra 
pod č.j. VSP/1-2123/90-R dne 2.8.1990. Český svaz ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice 
má s odvoláním na § 19 odstavec 1 stanov Českého svazu ochránců přírody vlastní právní 
subjektivitu.  

uzavírají níže uvedeným dnem, měsícem a rokem na základě úplného konsensu o všech 
níže uvedených skutečnostech následující 

 
DOHODU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 
Preambule 

 
1. Českému svazu ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice bylo uděleno oprávnění podle § 5 

odst. 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, č.j. 16012/ENV/09-1034/620/09-ZS27 ze dne 6.10.2009 k provozování 
záchranné stanice v Dolním Týnci (dále jen „oprávnění“). Kopie oprávnění je přílohou této 
dohody. 



 

 strana 2 / 1 

2. V záchranné stanici je ČSOP oprávněn zajišťovat komplexní péči živočichům zraněným, 
nemocným, oslabeným prochladnutím, parazity nebo hladověním, živočichům s příznaky 
otravy, živočichům patřícím k migrujícímu nebo hibernujícímu druhu, kteří se vyskytli 
v přírodě v nevhodnou roční dobu, nebo živočichům, u kterých jsou porušeny přirozené 
vzorce chování, a v důsledku těchto okolností nejsou dočasně nebo trvale schopni přežít 
ve volné přírodě (dále jen „handicapovaný živočich“), s cílem je navrátit zpět do přírody. V 
rámci opatření k předcházení zraňování nebo úhynu živočichů poskytuje také péči 
živočichům, u kterých je ohroženo zdraví či život z důvodu závažného poškození či zániku 
jejich biotopu. 

3. Ústecký kraj považuje provozování záchranné stanice na svém území za jeden z prvků 
komplexní péče o přírodu Ústeckého kraje. Ústecký kraj je v rámci své přenesené 
působnosti nositelem významných kompetencí v oblasti ochrany zvláště chráněných 
druhů živočichů. Ústecký kraj si je vědom toho, že v případě živelních pohrom na území 
Ústeckého kraje může záchranná stanice sehrát klíčovou roli při záchraně zdraví a života 
zvláště chráněných živočichů, jejichž biotop je živelní pohromou poškozen či zničen.  

4.  Ústecký kraj si je rovněž vědom významu provozování záchranné stanice pro rozvoj 
občanské společnosti a dobrovolnictví v Ústeckém kraji, který je dán možností obyvatel 
Ústeckého kraje odevzdávat nalezené živočichy do záchranné stanice, případně se 
zapojit do činnosti stanice.  

5. Vzhledem k uvedenému strany dohody přistupují k navázání užší spolupráce, jejímž cílem 
je podpořit udržení a další rozvoj provozu záchranné stanice, a to zejména v oblasti péče 
o handicapované zvláště chráněné živočichy.  

 
Článek I. 

Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení spolupráce obou stran při zajišťování péče o 
handicapované živočichy, kteří jsou zařazeni mezi zvláště chráněné druhy podle ust § 48 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „handicapovaní zvláště chránění živočichové“). 

 
 

Článek II. 
Vymezení spolupráce 

 
1. ČSOP se zavazuje, že 
 

a. bude v záchranné stanici zajišťovat péči o handicapované zvláště chráněné živočichy 
vždy důsledně v souladu s uděleným oprávněním a umožní Ústeckému kraji 
kontrolovat v záchranné stanici i na jiných místech dodržování uděleného oprávnění i 
dalších povinností stanovených touto dohodou. 

 
b. nebude handicapované zvláště chráněné živočichy využívat k propagaci chovatelství 

zvláště chráněných živočichů jakožto zájmové činnosti.  
 
c. nebude handicapované zvláště chráněné živočichy přemisťovat mimo prostor 

záchranné stanice, a to ani pro účel získávání finančních darů nebo jiných prostředků 
k zajištění provozu záchranné stanice předváděním handicapovaných zvláště 
chráněných živočichů na veřejných prostranstvích ani pro účel medializace. Výjimkou 
z tohoto omezení je potřeba veterinárního ošetření a dále využití trvale umístěných 
handicapovaných zvláště chráněných živočichů, které není možné vrátit do jejich 



 

 strana 3 / 1 

přirozeného prostředí, k projektům ekologické výchovy v souladu s uděleným 
oprávněním. Tyto projekty budou předem odsouhlaseny zástupcem Ústeckého kraje 
pro věcná jednání. 

 
 
2. ČSOP se dále zavazuje předložit do 31.3.2013 Ústeckému kraji vypracovanou zprávu o 

hospodaření, v níž bude zachycen přehled o provozu záchranné stanice za rok 2012. 
Zejména zde bude uveden přehled absolvovaných veterinárních ošetření, pořízeného 
vybavení a krmení, případně provedených stavebních úprav, to vše včetně přesného 
vyčíslení a doložení finančních nákladů na tyto činnosti. Zpráva bude také obsahovat 
přehled všech finančních příjmů záchranné stanice a přijatých hmotných darů. Přílohou 
zprávy budou kopie „výpisu evidence přijatých živočichů“ a kopie „přehledu o činnostech 
záchranné stanice“ pořizovaných v souladu s oprávněním. Zprávu o hospodaření za rok 
2013 předloží ČSOP do 31.3.2014. 

 
3. Ústecký kraj se zavazuje poskytnout ČSOP na provozování záchranné stanice v termínu 

do 31.12.2012 příspěvek ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) určený 
k realizaci péče o handicapované zvláště chráněné živočichy. Poskytnutí dalších 
příspěvků bude dohodnuto formou dodatku k této dohodě.  

 
4. V případě, že Ústecký kraj shledá porušení kterékoliv z povinností stanovených v tomto 

článku, je ČSOP povinen do dvou měsíců od doručení písemné výzvy Ústeckého kraje 
vrátit 20 % poskytnutého příspěvku za každé jednotlivé porušení. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2014 a lze ji vypovědět bez udání 
důvodu, přičemž účinky výpovědi nastávají k 30.11. kalendářního roku, v němž byla 
písemná výpověď druhé smluvní straně doručena. Pokud bude výpověď doručena po 
30.11., nastávají její účinky k 30.11. následujícího kalendářního roku. 

 
2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. Dodatkem lze rovněž dohodnout prodloužení dohody.   
 
3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami a tímto 

dnem jsou strany svými projevy vázány. 
 
4. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 24.11.2010 usnesením 

č. 29/64R/2010. 
5. Ve smyslu § 9 stanov Českého svazu ochránců přírody jsou k podpisu této dohody za 

ČSOP oprávněni společně předseda a další člen výboru základní organizace. 
 
 
6. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Ústecký kraj  

obdrží  3 vyhotovení a ČSOP 1 vyhotovení. 
 

 
Článek IV. 

Podpisy stran dohody 

1. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

 strana 4 / 1 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                        V .................... dne  ………..2012                   
 
 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

ČSOP  
Ing. Vladislav Kaňák 

předseda 
 
 

ČSOP  
Borek Franěk 

hospodář 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 Registrační list Českého svazu ochránců přírody, 37/02 ZO Litoměřice  
 
Příloha č. 2 Kopie rozhodnutí o povolení k provozování záchranné stanice  
č.j. 16012/ENV/09-1034/620/09-ZS27 ze dne 6.10.2009 s doložkou právní moci, kterou 
Ústecký kraj obdržel od Ministerstva životního prostředí jakožto orgánu, který rozhodnutí 
vydal.   



 

 strana 5 / 1 

 

  Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dita Kunclová 
Referentka 

OŽP  

Vedoucí odboru  
Ing. Veronika 

Vítková Vedoucí OŽPZ  

Číslo příslibu     

Právně posouzeno   Dle předchozího posouzení smlouvy č. 2351/2010 

Odkaz na usnes.orgánu 
kraje  Usnesení č.:                                      ze dne:  

 



 

 strana 6 / 1 

 
Příloha č. 1 

 
 
 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

 strana 7 / 1 

 
Příloha č. 2 

 



 

 strana 8 / 1 

 



 

 strana 9 / 1 

 



 

 strana 10 / 1 

 



 

 strana 11 / 1 

 
 
 



                                                                           Příloha č. 7 k usnesení č. 31/97R/2012 

                                                                                                                    

                                                                                                                                                                  

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 1349/2009 – dodatek č. 4  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s.,  
 
Příjemce 
Severočeské sdružení obcí 
Sídlo: Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Řeřichou – předsedou sdružení 
Kontaktní osoba: Ing. Jan Řeřicha – předseda sdružení        
E-mail/telefon: reditel@seso.cz/ 475 657 500 
IČ: 47324376 
DIČ:     
Bank. spojení: 43-49985990267/100 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 1. odst. 1., článku č. 2. odst. 3. a 6. smlouvy, 
uzavřené na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 24. 6. 2009 č. 
24/6Z/2009, kterou byla Severočeskému sdružení obcí poskytnuta dotace, spolu s dodatky, 
ve výši 3 000 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace 
stavby „Monitoring pohybu hladin a zajištění přenosu dat a informací – protipovodňová 
opatření na drobných vodních tocích ústeckého kraje – II. etapa“, takto:  

Článek 1.  

1. Za slovy „investiční dotaci ve výši“ se vyjímá částka „3 000 000 Kč“ a vkládá se 
částka „4 000 000 Kč“.  

 

 



 

strana 2 / 2 

Článek 2.  

3.  Termín ukončení realizace projektu je 31. 12. 2012. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

6.  Za slovy „ve výši do“ se vyjímají 6,9% a vkládá 9,6713%.  

 

 
V Ústí nad Labem dne                                                      V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Řeřicha  
předseda sdružení 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 8 k usnesení č. 32/97R/2012

 bod 8.13 - Příloha č. 2a

Dotační titul 1: Investi ční podpora do zem ědělských hospodá řství - 
hrubá míra podpory max. 40%

Číslo Žadatel / I Č / sídlo Název projektu  Kapitál. 
prost ř. Kč

 Běžné 
prost ř. Kč

1 Miroslav Král 102 000

709 03 549 

Tyršova 353, 439 01 Černčice

2 Jan Severin Solar 41 600

751 32 826
Nová Chřibská 111, 407 51 
Rybniště

3 Jiří Svoboda 67 700

421 18 140 

Rochov 4, 413 01 

4 Eva Hálová 24 700

720 60 042

Malá Černoc 26, 438 01Žatec

5 Ing. Jaroslav Šebek 51 900

727 08 808

Kyškovice 10, 413 01

6 Ludvík Schenk 77 400

477 59 119

Grégrova 14, 430 01 Chomutov

7 Ludvík Schenk 9 000

477 59 119

Grégrova 14, 430 01 Chomutov

8 Vratislav R ůžička 48 300

499 14 596

Slatina 85, 410 02 Lovosice
9 Jiří Marjanko 77 400

709 55 191

Libotenice 11, 412 01 Litoměřice

10 Zemědělské družstvo Klapý 165 900

001 20 693

Klapý 40, 411 16

11 Jiří Vojík 28 400

460 55 851

Maškovice 2, 412 02 Litoměřice

12 František Vl ček 56 800

190 21 283

Brozánky 50, Řehlovice, 400 02

Obnova zemědělského objektu - 
zhotovení vnějších a vnitřních omítek

Zlepšení hygienických podmínek pro 
včely

Nákup rozmetadla

Nákup půdní frézy

Zařízení pro krmení včelstev - 
dovybavení farmy

Nákup universálního drtiče pro práci v 
sadech

Nákup čelního nakladače na traktor 
Zetor 7245

Nákup lisu

Nákup diskových bran DB 400 P SV

Pořízení vozu určeného k převozu 
zvířat pro zlepšení welfare chovu

Celková rekonstrukce objektu č.p. 5 v 
obci Rochov okr. litoměřice

Investiční podpora v souvislosti s 
uváděním mléčných výrobků na trh

Stránka 1 z 4



Příloha č. 8 k usnesení č. 32/97R/2012

13 Wekus spol. s r.o. 165 900

250 13 831

Lipská 4705, 430 03 Chomutov

14 Farma Mirkov spol. s r.o. 165 900

640 48 195

Mirkov 5, 400 02 Povrly

15 Oto Čtrnáctý 165 900

637 70 041

Černiv 28, 410 02 Lovosice

16 Farma Huníkov "Pod Sedlem" 
spol. s r.o.

61 900

646 53 099
Lipová 813, 407 21 Česká 
Kamenice

17 Miloš Holub 137 500

720 32 804

Slatina 26, 410 02

18 Bohumila R ůžičková 51 000

661 19 839

Slatina 15, 410 02

19 Ing. Ladislav Ulrych 165 900

637 68 089
Brzánky 3, 413 01 Roudnice nad 
Labem

20 Jaromír Ondra 162 600

421 18 018

Chodouny -  Lounky 92, 413 01 
Roudnice nad Labem

21 Kateřina Zimová 132 700

720 62 011

Sv. Čecha 436, 411 13 Třebenice

22 Ing.Milan Kartes 73 100

751 28 004

 Židovice 39, 440 01 Libčeves

23 Petr Rubeš 165 500

421 18 069

Kleneč 8, 413 01 Roudnice nad 
Labem

24 Ing. Petra Mikulenková - 
Handlí řová

33 900

689 62 819

Pokratická 449/54, 412 01 
Litoměřice

25 Jaroslav Cimr 71 700

460 54 324

Kleneč 4, 413 01

Nákup rosiče do ovocných sadů

Inovace strojního vybavení - obilní 
kombajn

Vinohrad nejen jako zemědělská 
plocha

Modernizace linky pro zpracování 
brambor

Pořízení profi traktorového návěsu

Modernizace stáje skotu - kravín v 
Teplé u Třebenic na st.  parcele č. 59 v 
k.ú. Teplá u Třebenic

Rekonstrukce stájí pro splnění welfare

Pořízení kolového traktoru Zetor 
Frontera 135

Sklízecí mlátička - obměna 
zemědělské techniky

Víceúčelová skladovací hala

Pořízení nového zemědělského stroje - 
traktoru

Obhospodařování zemědělských 
pozemků charakteru trvalý travní 
porost a pěstování obdobných kultur

Oprava seníku

Stránka 2 z 4



Příloha č. 8 k usnesení č. 32/97R/2012

26 Petr Antoš 92 900

424 34 670

Horní Zálezly 17, 400 02 Ústí nad 
Labem

27 Miroslav Berger 60 100

650 73 461
Goethova 197/4, 400 02 Ústí nad 
Labem

28 Šárka Bergrová 38 600

720 24 429

Goethova 197/4, 400 02 Ústí nad 
Labem

29 HLÍVA-FARMA VOLEK, s.r.o. 165 900

250 24 752

Vrbno nad Lesy 115, 439 06

30 Vlastimil Jind řich 118 600

421 05 832

Počedělice 54, 440 01

31 AGROKOMPLEX OHŘE, a.s. 94 600

001 20 511

Masarykova 190, 411 56 
Bohušovice nad Ohří

32 Nikola Bieliková 57 300

761 06 977

Dvořákova 100, 440 01 Veltěže

33 Pavel Surma 165 900

62218107

Býčkovice 100, 142 01 Litoměřice

34.
Ranč 3V, a. s.                                                                                                        
27274772                                                                           
Vinohradská 1246/55, 120 00 Praha

Modernizace ekologického areálu 165 900

Oprava jezdecké haly

Nákup zemědělské techniky - shrnovač 
píce

Koupě zemědělského stroje  - 
rotorového obraceče píce

Nákup zemědělské techniky - disková 
sekačka

Nákup zemědělské techniky

Nákup taženéhop postřikovače Pony 
se záběrem 18 m

Rekonstrukce střechy dojírny VKK 
Nové Kopisty

Rekonstrukce haly pro pěstování hlívy 
ústřičné

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 k usnesení č. 32/97R/2012

Dotační titul 2: Investi ční a neinvesti ční podpora vedoucí k zachování krajiny 

a tradi čních staveb - hrubá míra podpory max. 100%, až do v ýše 10.000 EUR/rok

1 Ing. Jan Hodoval  Obnova hospodářské budovy 107 800

720 19 221 v obci Počaply

Počaply 7, 412 01 Terezín

2 Vítězslav Škoda Restaurace historického objektu 127 200

684 38 362 č.p.16 ve Vražkově, 5. etapa

Vražkov 16, 413 01 Obnova pravé boční stěny

3 Ing. Helena Voršilková Obnova východního průčelí a části 138 900

634 06 632 střechy historického objektu stáje na

Mnichov 2, 400 02 Velké Chvojno č.p.2 v Mnichově (staveb.fáze VI)

4 Ing. Otakar Šašek Rekonstrukce Luckého mlýna 129 600

139 39 173 fáze 2012
Chelčiclého 650, 411 17 
Libochovice

Dotační titul 4: Neinvesti ční podpora pro seskupení producent ů

Hrubá míra podpory max. 400.000 EUR na celý projekt  po dobu trvání

1 Odbytové družstvo Chovatel 
Děčín

Projekt činnosti odbytového družstva 
Chovatel Děčín

185 200

287 25 620

 U Obory 2/5, 405 02 Děčín

Dotační titul 5: Technická neinvesti ční podpora v odv ětví zem ědělství
Hrubá míra podpory max. 100% dle čl. 15 odst. 2 písm. c) na řízení Komise č. 1857/2006 

1 Odbytové družstvo LITOZEL Informování zemědělské 185 200

254 47 262 veřejnosti v oblasti nejnovějších
Masarykova 190, 411 56 
Bohušovice nad Ohří

poznatků zemědělského marketingu

2 Asociace soukromého 
zemědělství okresu Litom ěřice

Odborné semináře a poradenství 
poskytované zem. v ÚK v obl. 
aktual.zákonných 

171 100

693 88 474                                                                                                                                                                                                 
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice

požadavků a dotačních titulů

3 Unie ovocná řů severo českého 
regionu

Poradenské a informační středisko pro 
zajištění přehledu o nejnovějších 
technikách

177 900

270 19 047 a poznatcích zemědělského

Zahradní 342, 411 19 Mšené lázně
marketingu v roce 2012

4 Ing. Jaroslav Štranc, CSc., 
ZEPOR+ zem.poradenství

Zajištění poradenské a informační 
činnosti pro zemědělce (chmelaře)

103 700

661 22 376 žatecké a úštěcké chmelařské

E. Krásnohorské 2497, 438 01 
Žatec

oblasti

Stránka 4 z 4



Příloha č. 9 k usnesení č. 33/97R/2012 

 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

 
 
 

 
Z Á S A D Y  

zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven 
v Ústeckém kraji  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ústí nad Labem 2012 
odbor kultury a památkové péče 

 



Bod    příloha č. 1 

2 
 

ZÁSADY ZAJIŠT ĚNÍ VÝKONU REGIONÁLNÍCH FUNKCÍ 
KNIHOVEN V ÚSTECKÉM KRAJI 

 
Článek I 

Základní ustanovení 
 

V Ústeckém kraji je evidováno 300 knihoven. Z celkového počtu je 8 knihoven pověřených 
výkonem regionálních funkcí (dále jen RF), včetně Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 
Labem, dále 34 profesionálních, 247 neprofesionálních s pracovním úvazkem do 15 hodin 
týdně, které poskytují občanům veřejné knihovnické a informační služby knihoven, a 11 
neprofesionálních knihoven vedených jako pobočky (stav k 31. 12. 2010).  
Jejich funkčnost je zajištěna systémem regionálních funkcí, které jsou specifikovány v § 2 
písm. h) zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
též jen ,,knihovní zákon“).   
 
Základním cílem regionálních funkcí je: 

• zajištění všeobecné dostupnosti veřejných knihovnických a informačních služeb 
občanům v Ústeckém kraji 

• vyrovnání rozdílu v úrovni poskytování veřejných knihovnických a informačních 
služeb obyvatelům měst a malých obcí 

• odstranění nežádoucích diferenciací v úrovni poskytování veřejných knihovnických a 
informačních služeb mezi jednotlivými regiony Ústeckého kraje 

• zajištění dostatečné kvality poskytování veřejných knihovnických a informačních 
služeb (v souladu s oborovými standardy) 

• podpora účelné dělby práce a koordinace odborných činností knihoven 
• efektivní využití veřejných finančních prostředků 

 
„Zásady zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji“ (dále ,,Zásady“) 
vychází z ustanovení § 11 odst. 3 knihovního zákona a stanovují pravidla zajištění 
financování regionálních funkcí na území Ústeckého kraje (dále ,,kraj“).  
 

Článek II 
Vybrané právní předpisy 

 
• Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
• Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 
• Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změnách některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
• Zákon č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 

knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů  
• Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 
daní), ve znění pozdějších předpisů 

• Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

• Usnesení vlády České republiky ze dne 7. 7. 2004 č. 679 - Koncepce rozvoje knihoven 
v České republice na léta 2011 – 2015 



Bod    příloha č. 1 

3 
 

• Metodický pokyn Ministerstva kultury k zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven a jejich koordinaci na území České republiky 

• Metodický pokyn Ministerstva kultury k vymezení standardu veřejných 
knihovnických a informačních služeb poskytovaných knihovnami zřizovanými anebo 
provozovanými obcemi a kraji na území České republiky 

 
Článek III 

Vymezení pojmů 
 

1.  Regionální funkce  
jsou odborné knihovnické činnosti podle § 2 písmene h) knihovního zákona, v  jejichž 
rámci poskytuje krajská knihovna a pověřené knihovny v kraji základním knihovnám 
v kraji (obsluhované knihovny) poradenskou, konzultační a vzdělávací službu, pomoc při 
zpracování statistiky knihovnických činností, budování a oběhu výměnných fondů, revizi 
a aktualizaci knihovních fondů, nákupu a zpracování knihovních fondů pořízených 
z prostředků obce, případně další nezbytné činnosti napomáhající rozvoji knihoven a 
jejich veřejných knihovnických a informačních služeb. Charakteristika regionálních 
funkcí je uvedena v čl. IV. 

2. Základní knihovna  
je knihovna v kraji vymezená dle § 12 knihovního zákona, zřízená obcí nebo jiným 
subjektem, poskytující veřejné knihovnické a informační služby, zapsaná na Ministerstvu 
kultury České republiky v Databázi knihoven poskytujících veřejné knihovnické a 
informační služby podle knihovního zákona č. 257/2001 Sb. 

3. Pověřená knihovna   
je základní knihovna v kraji, která je na základě „Smlouvy o přenesení regionálních 
funkcí krajské knihovny na pověřenou knihovnu“ uzavřené s krajskou knihovnou, 
pověřena výkonem regionálních funkcí pro obsluhované knihovny, jejichž jmenovitý 
seznam je nedílnou součástí uvedené smlouvy. Je příjemcem dotace na výkon 
regionálních funkcí z rozpočtu kraje.  

4.  Krajská knihovna 
je knihovna vymezená § 11 knihovního zákona, která plní a koordinuje plnění 
regionálních funkcí vybraných základních knihoven v kraji. V Ústeckém kraji je krajskou 
knihovnou Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 
Jejím zřizovatelem je Ústecký kraj. Krajská knihovna je příjemcem dotace na výkon 
regionálních funkcí z rozpočtu kraje.   

5.  Obsluhovaná knihovna  
je základní knihovna v kraji, která uzavřela s pověřenou knihovnou smlouvu o 
poskytování regionálních funkcí.  

 
Článek IV 

Charakteristika regionálních funkcí 
 

1.  Poradenská a konzultační činnost  
 Poskytování odborných konzultací a rad, včetně metodických návštěv, a to ze všech 

oblastí knihovnické a informační činnosti a oblastí souvisejících s provozováním 
knihovny. Poskytovatelem služeb je krajská knihovna a pověřené knihovny. 



Bod    příloha č. 1 

4 
 

2.  Statistika knihovnických činností 
Metodická i praktická pomoc knihovnám při zpracování statistických výkazů, sběr dat ze 
zpravodajských jednotek, kontrola dat a jejich zpracování. Poskytovatelem služeb je 
krajská knihovna a pověřené knihovny. 

3.  Vzdělávání knihovníků, pořádání seminářů a porad 
Zajištění celoživotního vzdělávání knihovníků a jejich informovanosti o aktuálním vývoji 
oboru. Poskytovatelem služeb je krajská knihovna a pověřené knihovny. 

4.  Tvorba, distribuce a oběh výměnných fondů  
Zajištění kvalitních, aktuálních a odborně zpracovaných knihovních fondů a jejich 
efektivního využití.  Poskytovatelem služeb jsou pověřené knihovny. 

5.  Pomoc při revizi a aktualizaci knihovních fondů   
Zajištění revize a aktualizace knihovních fondů v souladu s ustanovením vyhlášky 
Ministerstva.kultury České republiky č. 88/2002 Sb., k provedení knihovního zákona.  
Poskytovatelem služeb jsou pověřené knihovny. 

6.  Nákup, zpracování a distribuce knihovních fondů pořízených z prostředků provozovatele 
obsluhované knihovny 
Akvizice, katalogizace a technická úprava knihovního fondu, jeho distribuce do knihoven. 
Poskytovatelem služeb jsou pověřené knihovny. 

7.  Servis automatizovaného knihovního systému  
Dle možností regionů zajištění servisních služeb automatizovaných knihovních systémů v 
oblastech katalogizace, revize knihovního fondu a automatizované agendy výměnných 
souborů. Poskytovatelem služeb jsou pověřené knihovny. 

 
Článek V 

Pravidla pro přidělení, použití a vyúčtování poskytnuté dotace 
 
1. Výběr knihoven pověřených výkonem regionálních funkcí provádí krajská knihovna. 

Kritérii jsou zejména:   

a) dodržování národních standardů v oboru knihovnictví, 
b) široká škála nabízených knihovnických a informačních služeb, 
c)  automatizace knihovních agend, 
d) kvalifikace pracovníků poskytujících regionální funkce alespoň v oblastech akvizice, 

zpracování a uchování všech druhů dokumentů, 
e) vlastní webové stránky knihovny s informacemi pro obsluhované knihovny v okruhu 

působnosti, 
f) prostorové podmínky (skladové kapacity pro výměnný fond) a možnost zajištění 

dopravy pro výkon regionálních funkcí. 
 

S vybranými knihovnami krajská knihovna uzavírá smlouvu o přenesení regionálních 
funkcí - viz čl. III bod 3. Tímto se základní knihovna stává knihovnou pověřenou a 
společně s  krajskou knihovnou, příjemcem dotace z rozpočtu kraje na výkon regionálních 
funkcí.  

2. Dotace na výkon regionálních funkcí je poskytnuta z rozpočtu Ústeckého kraje na základě 
„Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace“ uzavřené mezi krajem a 



Bod    příloha č. 1 

5 
 

jednotlivými pověřenými knihovnami (s výjimkou krajské knihovny). Smlouva se 
uzavírá jako smlouva veřejnoprávní.  

3. O celkové výši finančních prostředků na zajištění výkonu regionálních funkcí rozhoduje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje.   

4. Žádost o poskytnutí finančních prostředků na výkon regionálních funkcí a návrh na 
rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé pověřené knihovny, předkládá 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, jako příslušná 
krajská knihovna, nejpozději do 30. 11. předcházejícího roku.  

Jedním z vodítek pro stanovení výše dotace pro jednotlivé pověřené knihovny je metoda 
proporcionálního financování, která zohledňuje počet obyvatel a počet základních 
knihoven v kraji následujícím způsobem: 
Celkový objem finančních prostředků se po odečtu částky pro krajskou knihovnu rozdělí 
v poměru 55 : 45.  

Z částky, která představuje 55 % zůstatku finančních prostředků určených na zajištění 
regionálních funkcí, se stanoví průměrná částka připadající na jednoho obyvatele kraje, 
přičemž se pro účely výpočtu odečte od počtu obyvatel v kraji počet obyvatel Ústí nad 
Labem, kromě obyvatel integrovaných částí Ústí nad Labem (tj. těch, v nichž pracuje 
pobočka městské knihovny, splňující kriteria neprofesionální knihovny). Na každou 
pověřenou knihovnu připadají finanční prostředky, které jsou násobkem počtu obyvatel 
území, na kterém zajišťuje regionální funkce, a stanovené průměrné částky na jednoho 
obyvatele kraje.  

Z částky, která představuje 45 % zůstatku finančních prostředků určených na zajištění 
regionálních funkcí, se stanoví průměrná částka připadající na jednu základní knihovnu 
provozovanou obcí, včetně poboček, v kraji. Na každou pověřenou knihovnu připadají 
finanční prostředky, které jsou násobkem počtu základních knihoven provozovaných obcí, 
včetně poboček, na území, na kterém zajišťuje regionální funkce, a stanovené průměrné 
částky na jednu základní knihovnu provozovanou obcí v kraji. 

Při rozdělování finančních prostředků na zajištění regionálních funkcí knihoven se též 
vychází z rozsahu a obsahu regionálních funkcí, které pověřené knihovny vykonávají. 
Přihlíží se k regionálním rozdílům a cílům stanovených koncepcí rozvoje veřejných 
knihovnických a informačních služeb. 

Prioritní oblasti poskytování finančních prostředků na zajištění regionálních funkcí 
knihoven stanoví krajská knihovna spolu s pověřenými knihovnami. 

5. Nedílnými přílohami k žádosti o dotaci jsou: 

a) doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele o dotaci, a to v kopii; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci 
navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), v případě příspěvkové 
organizace svého zřizovatele, a to v kopii; 



Bod    příloha č. 1 

6 
 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 
3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, a 
to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že statutární orgán žadatele (ředitel) nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, a 
to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky 
vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za 
vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování 
v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a 
to v originále; 

6. Výše dotace krajské knihovně na výkon regionálních funkcí pro daný rok se stanovuje na 
základě potřeb krajské knihovny k zajištění plnění a koordinace regionálních funkcí dle 
knihovního zákona. Z dotace mohou být hrazeny pouze osobní náklady a činnosti 
vyjmenované ve článku IV. těchto Zásad.  

7. Návrh celkové výše dotace na výkon regionálních funkcí, se předkládá Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje při schvalování rozpočtu kraje na příslušný kalendářní rok. Následné 
rozdělení celkové částky pro jednotlivé pověřené knihovny a Severočeskou vědeckou 
knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, schvaluje rada nebo zastupitelstvo 
kraje podle vyhrazených kompetencí stanovených zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

8. Finanční prostředky na výkon regionálních funkcí jsou  
a) přísně účelové,   
b) poskytovány výlučně na úhradu neinvestičních nákladů souvisejících se zajištěním 

regionálních funkcí v kraji specifikovaných v čl. IV, do výše 100 % těchto nákladů,  
c) použitelné na úhradu nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byly 

poskytnuty,  
d) zúčtovatelné s rozpočtem kraje za příslušný kalendářní rok, nejpozději však             

do 30. 1.  následujícího roku.  

9. Dotace bude příjemci vyplacena, v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, prostřednictvím rozpočtu zřizovatele příjemce. 

10. Příjemce dotace je povinen vést oddělené účetnictví.  



Bod    příloha č. 1 

7 
 

11. Příjemce dotace je povinen označit originály ú četních dokladů hrazených z dotace 
větou, že akce byla podpořena Ústeckým krajem. 

12. Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude 
dotace poskytnuta na plnění bez DPH.   

Pokud příjemce, který je plátcem DPH, nebude v rámci zajištění výkonu regionálních 
funkcí uplatňovat odpočet této daně, je nutné tuto skutečnost doložit čestným prohlášením 
přiloženým k vyúčtování.  

13. Závěrečnou zprávu o použití poskytnuté účelové neinvestiční dotace a její vyúčtování 
předkládá příjemce dotace (s výjimkou krajské knihovny) Krajskému úřadu Ústeckého 
kraje, odboru kultury a památkové péče, oddělení přestupků a ekonomiky, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nejpozději do 30. 1. následujícího roku.  
 

   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce účelové neinvestiční dotace 

- číslo smlouvy účelové neinvestiční dotace 

- popis realizace zajištění regionálních funkcí 

- kvalitativní a kvantitativní výstup 

- přínos pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení zajištění regionálních funkcí 

 
      Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

- přehled veškerých výdajů souvisejících se zajištěním regionálních funkcí  

- prohlášení o uložení všech účetních dokladů souvisejících s výkonem regionálních 
funkcí pro daný rok v dané pověřené knihovně,  

- kopie odděleného účetnictví souvisejícího s poskytnutou dotací 

Článek VI 
Uznatelné náklady 

 
1. Dotaci lze použít pouze na úhradu nákladů vzniklých od 1. 1. do 31. 12. příslušného 

kalendářního roku v bezprostřední souvislosti s výkonem regionálních funkcí dle článku 
IV. 

2. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a 
hospodárnosti. 

Článek VII 
Výroční zpráva 

 
Výroční zprávu o výkonu regionálních funkcí v kraji za příslušný kalendářní rok zpracovává 
krajská knihovna. Minimální osnova výroční zprávy zahrnuje cíle regionálních funkcí a stav 
jejich naplnění, hodnocení jednotlivých regionálních funkcí, jejich financování a statistický 
výkaz výkonu regionálních funkcí. Výroční zprávu předá krajská knihovna do 31. 3. 



Bod    příloha č. 1 

8 
 

následujícího roku na Krajský úřad Ústeckého kraje a zároveň ji zveřejní na svých webových 
stránkách.  

 
Článek VIII 

Doložka platnosti 
 
1. Zásady zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji byly schváleny 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/XXZ/2012 ze dne XX. XX. 2012 a 
nahrazují Zásady schválené usnesením č. 23/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006, ve znění jejich 
změn dle usnesení ZÚK   č. 21/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007, které se tímto ruší. 

2. Tyto Zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje. 



Příloha č. 10 k usnesení č. 33/97R/2012 

1 
 

 

 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: XX/SMLXXXX  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 11 odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., knihovní zákon, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:    Mgr. Radek Spála, pověřený vedením Odboru kultury a památkové péče 
                               Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    spala.r@kr-ustecky.cz   / +420 475 657 446 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800 Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze 
 
Příjemce 

………………………………………. 

Sídlo:                      …………………….. 
Kontaktní osoba:    ……………………… 
E-mail/telefon:    …………………. 
IČ:    …………………. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 
k zajišt ění výkonu regionálních funkcí …………………………………………. 

Preambule 
 
Pro účely zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji byly usnesením   
Zastupitelstva  Ústeckého kraje  č. XX/XXZ/XXXX ze dne XX. XX. XXXX schváleny 
„Zásady zajišt ění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém k raji“ . Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito zásadami.  
 
 
 

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 33/97R/2012 

2 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
Poskytovatel  poskytuje  příjemci na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje                     
č. XX/XXZ/XXXX, ze dne XX. XX. XXXX účelovou neinvesti ční dotaci  k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji (dále jen dotace) ve výši  00,00 Kč  
 

(slovy …korun českých) 
 

Dotace bude p říjemci vyplacena, v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, prost řednictvím rozpo čtu zřizovatele p říjemce, tj. ………………………………… 
Bank. spojení: … …banka , pobočka …  
 

Dotace se poskytuje za účelem užití prostředků k zajišt ění výkonu regionálních funkcí 
…………………… vyplývajících ze smlouvy o přenesení těchto funkcí uzavřené dle § 11 
odst. 3 zákona  č. 257/2001 Sb., knihovní zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zajištění regionálních funkcí“), za podmínky, že příjemce prostředky poskytnuté touto dotací 
použije na úhradu náklad ů vzniklých do konce roku, ve kterém byla poskytnuta . 

Finanční prostředky poskytnuté k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven jsou 
slučitelné s vnitřním trhem ve smyslu článku 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského společenství). 

Článek II. 
Financování 

 
1. Dotace je poskytnuta za účelem zajištění regionálních funkcí knihovny ve výši 100% 

uznatelných nákladů. 

2. Dotace je poskytnuta jednorázově. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. lI. bod 1.) a lze ji použít jen na úhradu nákladů přímo 
souvisejících se zajištěním regionálních funkcí knihovny. 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

 
Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 
 

a) Použít účelovou finanční dotaci za účelem zajištění regionálních funkcí knihovny, a to 
na úhradu nákladů vzniklých od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012. 

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude 
dotace poskytnuta na plnění bez DPH. 

d) Vést řádné a oddělené účetnictví projektu 

e) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků určených pouze k úhradě 
nákladů přímo souvisejících se zajištěním regionálních funkcí, které jsou na ni 
přeneseny smlouvou uzavřenou dle §11 odst. 3 zák. č. 257/2001 Sb., a to v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté účelové 
neinvestiční dotace a to do 30. 1. 2013. Ze závažných důvodů může být termín 



Příloha č. 10 k usnesení č. 33/97R/2012 

3 
 

vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů.  

g) Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování 
čerpání účelové neinvestiční dotace. Vyúčtování předloží příjemce Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje, odboru kultury a památkové péče, oddělení přestupků a ekonomiky, 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
                
- označení příjemce účelové neinvestiční dotace 
- číslo smlouvy účelové neinvestiční dotace 
- popis realizace zajištění regionálních funkcí 
- kvalitativní a kvantitativní výstup 
- přínos pro cílové skupiny 
- celkové zhodnocení zajištění regionálních funkcí 
 

      Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

- přehled veškerých výdajů souvisejících se zajištěním regionálních funkcí  
- prohlášení o uložení všech účetních dokladů souvisejících s výkonem 

regionálních funkcí pro daný rok v dané pověřené knihovně,  
- kopie odděleného účetnictví souvisejícím s poskytnutou dotací 

 
h) Uvádět viditelně na všech písemnostech a při všech akcích souvisejících se 

zajištěním regionálních funkcí, že činnost byla podpořena Ústeckým krajem.       

i) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence u konečného 
uživatele dotace. 

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kultury a 
památkové péče krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace výkonu regionálních funkcí knihoven.                                                                                                                               

k) Pokud nebudou poskytnuté finanční prostředky vyčerpány v plné výši nebo budou 
použity v rozporu s účelem, ke kterému byly poskytnuty (uznatelné náklady), je 
příjemce povinen vrátit poskytovateli nevyčerpané prostředky nebo prostředky 
použité v rozporu s účelem neprodleně, jinak ve lhůtě stanovené poskytovatelem. 

l) Respektovat přijaté závěry z  kontroly provedené odborem nebo orgánem kontroly 
krajského úřadu.  

m) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

Článek IV.  
Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 

vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 



Příloha č. 10 k usnesení č. 33/97R/2012 

4 
 

pokuty ve výši 1 5 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků 
z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která bude stanovena poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
 
1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 

čísla, adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do 
veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných    
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení  
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.      

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje    č. XX/XXZ/XXXX ze dne XX. XX. XXXX. 

 

V Ústí nad Labem dne                                                     V ……………. dne                                                                                                                                                             

                                                                     

 

 

                    Jana Vaňhová,                                                                                                
hejtmanka Ústeckého kraje                                       

                      poskytovatel                                                                        příjemce 



celkové 
součty

                    -      

     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

1 Agentura Osmý den, o.s. 26667649
Dvořákova 
1527/6

400 01 Ústí nad 
Labem

1 Občanské poradenství
odborné sociální 
poradenství

 dle registru 
amb 1/ter 1 -                  906 900             1 341 760            401 028          -                   -                                      -      

Rozpočet nákladů je oproti roku 2011 navýšen téměř o 48 %. 
Služba odb. soc. poradenstvi  je v lokalitě zastoupena i jinými 
poskytovateli. V roce 2008 nebyla podpořena dotací Ústeckého 
kraje.Neodpovídá pracovní doba uváděná v registru s údaji v 
žádosti. 

1 Agentura Osmý den, o.s. 2 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace
 dle registrtu 
amb7/ter7 -                  1 861 673          1 414 760            424 428          -                   -                                      -      

V rámci úspor dojde k 30. 9. 2011 ke zrušení služby soc. 
rehabilitace registrované pro Ústí nad Labem. Služba bude 
sloučena se soc. rehabilitací Děčín, která změní působnost na 
celý kraj. Rozpočet odpovídá popsaným aktivitám. Značné 
zvýšení položky internet, nájemné.  Služba je v lokalitách 
zaijštěna jinými poskytovateli. 

2
"Agentura osobní asistenční 
služby o.s."

26638452
J. z Poděbrad 
1053/85

405 02 Děčín 
VI.

1 osobní asistence osobní asistence  40 uživatelů 100 000         4 266 680          6 089 440            150 000          100 000          90 000                        90 000    90 000           Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Děčíně. Předpokládaný počet uživqtelů je 
stejný jako v roce 2011.

3 AGENTURA PONDĚLÍ 26537788
2. polské 
armády 1094/27

408 01 
Rumburk

1
podpora samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

 25 uživatelů -                  1 300 000          1 120 000            56 000            50 000            50 000                        50 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. V letech 2010 a 2011 byla podpořena v rámci 
Individuálního projektu ÚK.

4 AGENTURA PONDĚLÍ 2 sociální rehabilitace sociální rehabilitace  86 uživatelů -                  4 180 000          4 200 000            63 000            -                   -                                      -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. V letech 2010 a 2011 byla podpořena v rámci IP. 
Organizace předpokládá  prakticky kompletní financování 
z MPSV. 

4 Alena Krátká 49123998
Rafaela Ungara 
2674

438 01 Žatec 1 pečovatelská služba pečovatelská služba  63 uživatelů 80 000           2 374 000          2 594 000            100 000          80 000            -                                      -      -                  
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Rozpočet je přiměřený.

5

AMA - Společnost 
onkologických pacientů, 
jejich rodinných příslušníků a 
přátel, o.s.

47326875
Františka Malíka 
997/12

434 01 Most 1
Podej mi ruku, já Tě 
podržím, rok 2012

odborné sociální 
poradenství

 10 
intervencí -                  711 850             934 936               279 508          -                   -                                      -      -                  

Služba je kontinuálně podporována Ministerstvem práce a 
sociálních věcí. Rozpočet je oproti předchozímu roku navýšen 
cca o 24%, tj. téměř o požadavek na dotaci od ÚK. S ohledem 
na dostatečné zajištění není služba doporučena k podpoře.

6
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

556203
U Nových Lázní 
9

415 00 Teplice 1
Denní stacionář - 
středisko Arkadie 
Krupka

denní stacionáře  15 uživatelů 100 000         1 793 875          1 813 800            200 000          100 000                              -                          -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Je kontinuálně podporována dotací kraje.

6
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

2
Denní stacionář - 
středisko Arkadie 
Novoveská

denní stacionáře  18 uživatelů 100 000         1 937 855          2 040 000            200 000          100 000                              -                          -      
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Je kontinuálně podporována dotací kraje.

6
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

3
Podpora samostatného 
bydlení - středisko 
Arkadie Bratislavská

podpora 
samostatného bydlení

 12 uživatelů -                  1 112 900          1 100 000            270 000          150 000                       50 000                 50 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. V předchozím období byla podpořena IP.

6
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

4
Rehabilitační dílna - 
střediskoArkadie 
Rovná, Úpořiny, Krupka

sociálně terapeutické 
dílny

 20 uživatelů -                  1 814 700          1 850 000            555 000          150 000                     100 000               100 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. V předchozím období byla podpořena z IP.

6
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

5

Sociální rehabilitace - 
středisko Arkadie 
Helena, Úpořiny, 
Novoveská, Krupka, 
Rovná

sociální rehabilitace  88 uživatelů -                  2 695 400          2 850 000            855 000          -                                       -                          -      

Služba je dlouhodobě poskytovaná, v souladu se SPRSS. 
V předchozím období byla podpořena v IP. 

7
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

26623064
Brunnerova 
1011/3

163 00 Praha 
17                     -      -                  

Služby nebyly hodnoceny. Žádost o dotaci má formální 
nedostatky, chybí doklad o právní subjektivitě, doklad o 
přidělení IČ a doklad o běžném účtu.

9
ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A 
ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR

14866391
Dvořákova 
1331/20

405 01 Děčín 2 1 Činnost CSP
odborné sociální 
poradenství

 500 
intervencí 
/rok 

120 000         663 700             739 520               221 800          120 000                              -                          -      -                  

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Děčíně. Popis služby v registru neodpovídá 
základním činnostem služby odborného sociálního poradenství.

9 Camphill České Kopisty 68923147 České Kopisty 6 412 01 Terezín -                  1 184 111          1 351 500            395 600          -                                       -                          -      -                  

Žádost vyřazena pro formální nedostatky pro absenci 
povinných příloh. Chybí platné rozhodnutí o registraci služby 
podle § 78 zákona č. 108/2006 Sb. , o sociálních službách a 
dále soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval 
v průběhu předchozích 3 let za přispění poskytovatele projektů. 
Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady, 
nemateriálové náklady a osobní (mzdové) náklady není 
dostatečně slovně odůvodněn (chybí povinný slovní komentář 
v tabulce „rozpočet aktivity“). V tabulce „zdroje financování“ jsou 
uvedený jiné částky v rámci  požadavku na dotace ÚK a 
celkové náklady v porovnání s žádostí bod. 4 „požadavek na 
dotaci ÚK“. 

10
CEDR - komunitní centrum, 
občanské sdružení

26590735
Křižíkova 
918/32

407 46 Krásná 
Lípa

1 Azylový dům Rumburk azylové domy 20 lůžek IP 2 827 379          2 300 000            600 000          300 000          100 000                    100 000    100 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. V předchozím 
období byla služba financována prostřednictvím IP.   

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA S OCIÁLNÍCH SLUŽEB A 
AKTIVIT ZAMĚŘENÝCH NA  PODPORU RODINY 2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

-                  

50 000           

           150 000    

1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 41/97R/2012



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

11 Centrum MATÝSEK 26681471 Neklanova 1807
413 01 
Roudnice nad 
Labem

1
Komunitní, sociální a 
prorodinné aktivity v 
Roudnici n/l.

rodinná centra
 cca 8000 
návštěv /rok 50 000           1 045 900          1 311 680            50 000            30 000            -                               20 000    20 000           

Odborně dobře zajištěná služba poskytovaná již od roku 2004, 
se stále se rozšiřující se nabídkou nových aktivit.  Potřebnost 
aktivity vychází zejména z procesu KPSS v Roudnici nad 
Labem a SPRSS ÚK. Služba má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů.

12
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a 
seniory o.p.s.

27270955 Kochova 1185
430 12 
Chomutov

1 osobní asistence osobní asistence 38 uživatelů 50 000           3 243 000          5 346 900            100 000          50 000            80 000                        50 000    Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a Komunitním plánem Města Chomutov.

12
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a 
seniory o.p.s.

2
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

260 
uživatelů 
/rok

50 000           863 000             1 259 900            100 000          50 000            -                               50 000    Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a Komunitním plánem Města Chomutov.

13
Centrum pro rodinu Terezín, 
o.s.

26999234 Kréta 158 411 55 Terezín 1
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětimi - Doprovázení

SAS pro rodiny s 
dětmi

7 -                  670 630             740 521               222 156          180 000          150 000                    110 000    110 000         
Jedná se o potřebnou, odborně zajištěnou službu, která je 
v souladu se SPRSS. Rozpočet přiměřený. Některé položky 
rozpočtu nejsou dostatečně specifikované (psycholog, 
supervizor, školení, právní služby pro rodiny).

14

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  
ÚSTECKÉHO KRAJE, 
Občanské sdružení

26593661 Štefánikova 25
400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

3 -                  2 368 900          2 260 835            600 000          100 000          -                               30 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Ústí nad Labem. Organizace 
přeorganizovala poskytování odborného sociálního 
poradenství, byla zrušena kontaktní místa v jiných městech 
v kraji, byla zachována pouze poradna v Ústí nad Labem.  

14

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  
ÚSTECKÉHO KRAJE, 
Občanské sdružení

2 osobní asistence osobní asistence 50 uživatelů -                  3 613 400          7 453 835            2 135 000       150 000          80 000                        50 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Ústí nad Labem. 

15
Centrum služeb pro sluchově 
postižené, občanské 
sdružení

70819882
Velká Hradební 
619/33

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství -                   -                                      -      -                  

Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje, má zajištěno spolufinancování z dalších zdrojů. Rozpočet 
navýšen o 100 tis. 

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

27043797
Rakovnická 
2502

440 01 Louny 1

Odborné sociální 
poradenství pro 
zdravotně postižené a 
seniory

odborné sociální 
poradenství

 200 
intervencí a 
kontaktů 
/rok 

-                  271 000             436 600               131 000          -                   -                                      -      

Služba byla dosud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem. Je kontinuálně podporována Ministerstvem 
práce a sociálních věcí

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

2
osobní asistence pro 
těžce zdravotně 
postižené a seniory

osobní asistence  18 uživatelů 50 000           1 108 000          1 580 000            330 000          50 000            -                               50 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. Organizace je 
jediným poskytovatelem terénních sociálních služeb na 
Lounsku. Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů. 

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

3 pečovatelská služba pečovatelská služba  20 uživatelů 50 000           782 000             1 043 000            135 000          50 000            -                                      -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. Organizace je 
jediným poskytovatelem terénních sociálních služeb na 
Lounsku. Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů. 

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

4 odlehčovací služba odlehčovací služby  5 uživatelů -                  200 600             329 500               35 000            -                   -                                      -      

Služba byla dosud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem. Je kontinuálně podporována Ministerstvem 
práce a sociálních věcí a ÚP.

17
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené o.p.s.

27297128
Josefa Suka 
268/25

434 01 Most -                                       -      -                  Nesplňuje formální požadavky, chybí povinné přílohy – kopie 
platného rozhodnutí o registraci služby podle § 78 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách a doklad o přidělení IČ. 

18
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

71235868
U Plovárny 
1190

405 01 Děčín 1
Azylový dům pro muže 
a matky s dětmi 

azylové domy 29 lůžek  IP 2 655 000          2 391 000            712 000          200 000          145 000                    125 000    

V předchozím období byla služba financována prostřednictvím 
IP.   Plán požadavku na dotaci MPSV je oproti celkovým 
nákladům velmi nízký (100 tis. Kč). Rozpočet aktivity je 
přiměřený. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.   

18
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

2 Dům na půl cesty domy na půl cesty 6 lůžek  IP 1 207 500          1 021 000            291 000          50 000            50 000                               -      

V předchozím období byla služba financována prostřednictvím 
IP KÚ ÚK. V rámci požadavku na osobná náklady chybí údaj o 
počtu zaměstnanců. Plán požadavku na dotaci MPSV je oproti 
celkovým nákladům velmi nízký (170 tis. Kč). Služba je 
potřebná  a dlouhodobě poskytovaná.  Rozpočet aktivity je 
přiměřený. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.

18
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

3

Kontaktní a poradenské 
centrum pro drogově 
závislé, poradna pro 
rodiče

kontaktní centra 15 osob  -    1 547 000          1 721 000            511 000          150 000          100 000                    100 000    

V předchozím období byla služba poskytovaná bez 
spolufinancování kraje. Plán požadavku na dotaci MPSV je 
oproti celkovým nákladům velmi nízký (170 tis. Kč). V žádosti 
není uvedena přidělená dotace z MZ. Rozpočet služby je oproti 
předchozím letům bez uvedení důvodů nepřiměřeně navýšen. 
Časový rozsah poskytované služby v žádosti se mírně odlišuje 
od doby uvedené v registru poskytovatelů soc. služeb. V rámci 
požadavku na osobná náklady chybí údaj o počtu 
zaměstnanců. Služba je potřebná  a dlouhodobě poskytovaná.  

275 000         

50 000           

80 000           

100 000         

2



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

18
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

4 Terénní programy terénní programy  4 osoby  -    1 079 000          1 156 000            339 000          50 000            -                                      -      

V předchozím období byla služba poskytovaná bez 
spolufinancování kraje. Časový rozsah poskytované služby 
uvedený v žádosti  je značně odlišný oproti  době uvedené v 
registru poskytovatelů soc. služeb.V  rámci požadavku na 
osobní náklady chybí údaj o počtu zaměstnanců. Služba je 
potřebná  a dlouhodobě poskytovaná.  

18
Centrum sociálních služeb 
Děčín, příspěvková 
organizace

5
Děčínské doléčovací 
centrum 

služby následné  péče  11 osob 200 000         2 018 000          2 414 000            717 000          50 000            -                               50 000    

Časový rozsah poskytované služby uvedený v žádosti  je 
značně odlišný oproti  době uvedené v registru poskytovatelů 
soc. služeb. V  rámci požadavku na osobná náklady chybí údaj 
o počtu zaměstnanců. Rozpočet služby je oproti předchozím 
letům bez uvedení důvodů nepřiměřeně navýšen.  Úhrady 
uživatelů v rámci pobytové formy jsou značně podhodnoceny 
(169 000 Kč) při předpokladu, že kapacita je 11 lůžek (při 
100% obložnosti je výpočet 602 250 Kč). Služba je potřebná  a 
dlouhodobě poskytovaná.  

19
Cesta do světa - Slunečnice. 
o.s.

72068396 Hudečkova 1 405 01 Děčín 1
Služba sociální 
rehabilitace

 sociální rehabilitace  30 uživatelů -                  2 596 300          3 103 000            400 000          0                     -                          -      
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Děčíně.

19
Cesta do světa - Slunečnice. 
O.s.

2
Služba sociálně 
terapeutických dílen

sociálně terapeutické 
dílny

 13 
uživatelů 

-                  359 200             3 502 000            836 172          150 000                     100 000                 80 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Děčíně. Služba byla dříve poskytovaná 
mateřskou organizací Slunečnice, o.s.  Organizace měla v 
předchozím období zajištěno financování z další zdrojů, 
zejména ze strukturálních fondů. 

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 
Labem

1
Raná péče 
DEMOSTHENA

raná péče  45 osob                     65 000                        2 470 800                           2 960 000                        272 000                 65 000                 50 000                 50 000    
Služba je pravidelně podporována dotací kraje. Služba je 
potřebná, dlouhodobě poskytovaná, v souladu se SPRSS. 
Rozpočet aktivity je nahodnocen. 

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 
Labem

2
Sociální rehabilitace 
DEMOSTHENA

Sociální rehabilitace
 160 a 62 

klientů 
                    40 000                           920 200                           1 058 700                        284 500                 40 000                 40 000                 30 000    

Služba je pravidelně podporována dotací kraje. Služba je 
potřebná, dlouhodobě poskytovaná, v souladu se SPRSS. 
Rozpočet aktivity je navýšen o 15% bez objektivního 
zdůvodnění.

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 
Labem

3
Sociální poradenství 
DEMOSTHENA

odborné sociální 
poradenství

 45 osob                              -                             380 500                              415 200                          70 600                                  -                          -                          -      

Služba byla poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů. Služba byla pro rok 2011 dostatečně podpořena z 
MPSV a obce.

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

46768041
Rooseveltova 
716/7

412 01 
Litoměřice

1
Centrum denních 
služeb

centra denních služeb   20 osob 150 000        3 178 047          3 178 047            150 000   150 000                       -                          -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. Má zajištěno 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů.

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

2
Agentura 
podporovaného 
zaměstnávání

sociální rehabilitace

ambulantní 
2 osoby/  
terénní 2 
osoby

IP 2 538 985 2 538 985 150 000   100 000              100 000               100 000    

Předpoklad dotace obcí je oproti celkovým nákladům nízký. V 
předchozím období byla služba financována prostřednictvím IP 
. Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná.

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

3
Sociálně terapeutické 
dílny

sociálně terapeutické 
dílny

10 osob IP 2 865 900 2 865 900 200 000   100 000              100 000                 50 000    

Organizace nemá zajištěno spolufinancování dotace obcí. V 
rámci požadavku na osobní náklady zaměstnanců chybí údaj o 
počtu zaměstnanců. V předchozím období byla služba 
financována prostřednictvím IP KÚ ÚK. Služba je potřebná a 
dlouhodobě poskytovaná.

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

4
Domov pro matky s 
dětmi

azylové domy
 7 lůžek - 
dospělí / 21 
dětí 

IP 3 809 990 3 809 990 150 000   150 000              120 000               120 000    

Organizace má zajištěno spolufinancování z dalších zdrojů. V 
rámci požadavku na osobní náklady zaměstnanců chybí údaj o 
počtu zaměstnanců. V předchozím období byla služba 
financována prostřednictvím IP KÚ ÚK. Služba je potřebná a 
dlouhodobě poskytovaná.

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

5 Chráněné bydlení chráněné bydlení 12 lůžek -                  3 281 000 3 281 000 150 000   -                              100 000               100 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná. 

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

6
Podpora samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

2 osoby IP 1 393 998 1 393 998 140 000   70 000                50 000                 50 000    

V předchozím období byla služba financována prostřednictvím 
IP KÚ ÚK. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.  

22
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

7
Rodinné a komunitní 
centrum

mateřská centra
 200 
osob/rok 100 000        710 764             944 199               50 000 20 000   20 000                        20 000    20 000           

Organizace má zajištěno spolufinancování z jiných zdrojů. 
Aktivity typu výuka angličtiny, víkendové poznávací pobyty, 
služby krátkodobé hlídání lze plně hradit uživatelem. 
Doporučeno k podpoře v omezené míře. 

23
Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě

70863601
U Města 
Chersonu 
1675/8

434 01 Most

1

Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi v tísni 
Most

azylové domy 30 lůžek IP 3 546 000          3 794 000 569 000          320 000          120 000                    100 000    

Požadavek na osobní náklady není dostatečně slovně 
okomentován. Rozpočet aktivity je bez odůvodnění oproti 
předchozím letům neúměrně navýšen. V předchozím období 
byla služba financována prostřednictvím IP KÚ ÚK. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná.Organizace má zajištěno 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů. 

420 000         

80 000           

80 000           

3



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

23
Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě

2
Občanská poradna 
Most

odborné sociální 
poradenství

 3 osoby 100 000        1 796 500          1 930 700 380 700          50 000            50 000                        50 000    

Požadavek na osobní náklady není dostatečně slovně 
okomentován. Rozpočet aktivity je bez odůvodnění oproti 
předchozím letům neúměrně navýšen. Vzhledem ke 
skutečnosti, že soc. služba je poskytována 4 dny v týdnu a dle 
Registru poskytovatelů soc. služeb má 3 zaměstnance, jeví se 
prostory, zejména počet kanceláří, kde je soc. služba 
poskytována, nadstandardní (4 kanceláře vedení organizace + 
4 kanceláře pro poskytování soc. služby).Služba je potřebná a 
dlouhodobě poskytovaná. Organizace má zajištěno 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů. 

23
Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě

3
Terénní sociální práce v 
ohrožených rodinách 
Most

SAS pro rodiny s 
dětmi

 ambulantní 
1 osoba/  
terénní 5 
osob   

IP 2 546 000          2 757 000 540 000          200 000          200 000                    100 000    

Požadavek na osobní náklady není dostatečně slovně 
okomentován. Rozpočet aktivity je bez odůvodnění oproti 
předchozím letům neúměrně navýšen. Vzhledem ke 
skutečnosti, že soc. služba je poskytována zejména terénní 
formou, pouze 2 dny v týdnu je poskytována ambulantně, jeví 
se prostory, zejména počet kanceláří, kde je soc. služba 
poskytována, nadstandardní (4 kanceláře vedení organizace+ 3 
kanceláře pro poskytování soc. služby). Organizace má 
zajištěno spolufinancování dotace obcí. V rámci požadavku na 
osobní náklady zaměstnanců chybí údaj o počtu zaměstnanců. 
V předchozím období byla služba financována prostřednictvím 
IP KÚ ÚK. Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná.

24
Diakonie ČCE - středisko v 
Krabčicích

41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 1
Diakonie ČCE-středisko 
v Krabčicicíh, domov 
pro seniory

domovy pro seniory 70 lůžek -                  18 348 000        19 230 500          1 500 000       -                   -                                      -      

Požadavek na osobní náklady není dostatečně slovně 
okomentován. Rozpočet aktivity je oproti předchozím letům 
neúměrně navýšen. V roce 2011 bylo poskytování soc. služby 
zajištěno  bez spolufinancování z rozpočtu Ústeckého kraje. 
Oblast působnosti služby je dle žádosti vázána na území 
malého rozsahu (Krabčice, Rovné). Organizace nemá zajištěno 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů. Absence dotace 
obcí! V žádosti chybí povinný slovní komentář v souvislosti s 
požadavkem o dotaci na osobní náklady (mzdové náklady). 
Nedoporučeno k podpoře.

24
Diakonie ČCE - středisko v 
Krabčicích

2
Diakonie ČCE-středisko 
v Krabčicích, domov se 
zvlášním režimem 

domovy se zvl. 
režimem 

44 lůžek -                  13 580 000        14 763 500          500 000          -                   -                               50 000    

Požadavek na osobní náklady není dostatečně slovně 
okomentován. Rozpočet aktivity je oproti předchozím letům 
neúměrně navýšen. V předchozích letech byla poskytování soc. 
služby zajištěno bez spolufinancování z rozpočtu Ústeckého 
kraje. Oblast působnosti služby je dle žádosti vázána na území 
malého rozsahu (Krabčice, Rovné). Organizace nemá zajištěno 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů. Absence dotace 
obcí! V žádosti chybí povinný slovní komentář v souvislosti s 
požadavkem o dotaci na osobní náklady (mzdové náklady). 
Nedoporučeno k podpoře. 

24
Diakonie ČCE - středisko v 
Praze 5-Stodůlkách

62931270
Vlachova 
1502/20

155 00 Praha 
13

1 Raná péče raná péče 25 osob -                  1 494 132          2 061 682            190 000          -                   -                                      -                          -      

V  žádosti uvedena informace, že z konzultace možných 
postupů rozšiřování služby na MPSV vyplynulo, že vzhledem ke 
stavu veřejných financí není reálné očekávat v příštích letech 
financování rozvoje a rozšiřování soc. služeb. V předchozích 
letech byla služba poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Služba je poskytována na základě spolufinancování 
Nadace Sírius (do r. 2013). Zřízení detašovaného pracoviště 
v Ústí n.L. v rámci rané péče Diakonie Stodůlky není nezbytně 
nutné, neboť službu rané péče dlouhodobě poskytuje 
organizace Démosthenes, o.p.s., která je každoročně 
podporována  dotací kraje. Nedoporučeno k podpoře.  

25 Diecézní charita Litoměřice 40229939
Dómské 
náměstí 10/10

412 01 
Litoměřice

1
Poradna pro uprchlíky a 
migranty

odborné sociální 
poradenství

3 osoby -                  405 876             556 218               108 044          -                   -                                      -      

Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady, 
nemateriálové náklady a osobní (mzdové) náklady v mnoha 
případech není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní 
komentář v tabulce „rozpočet aktivity“).  Předpokládané náklady 
na rok 2012 je bez odůvodnění neúměrně navýšen o 100 tis. 
Oproti roku 2011 a o 100% oproti roku 2010.  V žádosti není 
informace o personálním obsazení, přestože je uplatněn 
požadavek na hrubé mzdy. Služba je zajištěna stejnými 
pracovníky, jako služba Poradna pro osoby v zadluženosti. Obě 
služby jsou poskytovány ve stejném čase, a v téže kanceláři.  
Organizace nepředpokládá spolufinancování obce. V 
předchozích letech byla služba poskytována bez 
spolufinancování Ústeckým krajem. Nedoporučeno k podpoře.  

50 000           

250 000         

4



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

25 Diecézní charita Litoměřice 2 Magdala - Ústecký kraj terénní programy 2 osoby -                  420 770             334 281               66 856            -                   -                                      -      

Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady, 
nemateriálové náklady a osobní (mzdové)  náklady v některých 
případech není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní 
komentář v tabulce „rozpočet aktivity“).  Absence 
spolufinancování dotace obcí. V předchozích letech byla služba 
poskytována bez spolufinancování Ústeckým krajem. 
Nedoporučeno k podpoře.

25 Diecézní charita Litoměřice 3
Poradna pro osoby v 
zadluženosti

odborné sociální 
poradenství

2 osoby -                  422 696             543 860               108 772          -                   -                                      -      

Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady, 
nemateriálové náklady a osobní (mzdové)  náklady v některých 
případech není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní 
komentář v tabulce „rozpočet aktivity“).  Celkový rozpočet je bez 
odůvodnění neúměrně navýšen, přestože není předpoklad 
navýšení klientů. Služba je zajištěna stejnými pracovníky, jako 
služba Poradna pro uprchlíky a migranty. Obě služby jsou 
poskytovány ve stejném čase, a v téže kanceláři.  V  
předchozích letech byla služba poskytována bez 
spolufinancování Ústeckým krajem. Nedoporučeno k podpoře.  

25 Diecézní charita Litoměřice 4
Domov svaté Máří 
Magdalény Jiřetín pod 
Jedlovou 

azylové domy
 61 lůžek vč. 
dětí IP 5 007 667          5 333 755            1 051 751       570 000          200 000                    180 000    

Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady, 
nemateriálové náklady a osobní (mzdové)  náklady v některých 
případech není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní 
komentář v tabulce „rozpočet aktivity“). V předchozím období 
služba financována z IP ÚK. Služba je navržena k podpoře, 
neboť je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. 

25 Diecézní charita Litoměřice 5
Centrum soc. 
rehabilitace při Domově 
sv. Máří Magdalény

sociální rehabilitace

terénní 2
osoby/ 
pobytová 12
lůžek 

IP 1 541 169          1 137 854            226 171          110 000          -                                      -      

Požadavek od Ústeckého kraje na osobní (mzdové)  náklady 
není dostatečně slovně odůvodněn (chybí údaj o počtu 
zaměstnanců). Absence spolufinancování dotace obcí. V 
žádosti není dostatečně popsána forma poskytování soc. sl.  
(chybí údaje o terénní formě).  Do současné doby byla služba 
poskytována bez spolufinancování Ústeckým krajem. 

25 Diecézní charita Litoměřice 6
Charitní pečovatelská 
služba Chomutov

pečovatelská služba  2  osoby -                  655 092             592 776               115 355          -                   -                                      -      

Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady, 
nemateriálové náklady a osobní (mzdové)  náklady v některých 
případech není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní 
komentář v tabulce „rozpočet aktivity“). Nejsou známy údaje o 
počtu zaměstnanců, přestože je uplatněn požadavek na 
mzdové náklady. Nepodložený předpoklad nárůstu klientů (v 
roce 2010 klientů 27, v roce 2011 klientů 28 v roce 2012 klientů 
30-35). Žádost je nedostatečně popsána (chybí popis cílové 
skupiny).  Absence spolufinancování obcí. Do současné doby 
byla služba poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Nedoporučeno k podpoře. 

26 Dobrovolnické centrum, o.s. 70225842
Prokopa Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

1 neuveden
SAS pro rodiny s 
dětmi

 okamžitá 
neuvedena, 
amb. 12, ter. 
60 - 65/rok 

-                  1 672 000          1 649 224            419 224          -                   50 000                        50 000                 50 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. 

27
Domov pro seniory Severní 
Terasa, příspěvková 
organizace

44555326 V Klidu 3133/12
400 11 Ústí nad 
Labem

1
Aktivizace v domově se 
zvláštním režimem

domovy se zvl. 
režimem

46 lůžek -                  90 000               230 000               70 000            -                   -                                      -      
Zavedení nového druhu sociální služby od 1.2.2011. 
Nedostatečné úhrady od uživatelů, rozpočet služby je 
nepřiměřený. Nedoporučeno k podpoře.

27
Domov pro seniory Severní 
Terasa, příspěvková 
organizace

2

Podpůrné skupiny pro 
rodinné pečovatele, 
kteří si již zvolili ústavní 
péči

domovy se zvl. 
režimem

46 lůžek -                  -                      170 000               51 000            -                                       -                          -      

Zavedení nového druhu sociální služby od 1.2.2011. 
Nedostatečné úhrady od uživatelů, rozpočet celkově 
nadhodnocen, obsahuje neuznatelné náklady - občerstvení 7 
500,- Kč. Nedoporučeno k podpoře.

28
Domov pro seniory Vroutek, 
příspěvková organizace

68454864 Kryrská 102 439 82 Vroutek 1
Domov se zvláštním 
režimem

 domovy se zvl. 
režimem 

50 lůžek -                  12 506 440        14 039 652          3 800 000       300 000                     -                          -                          -      

V minulých letech provoz služby bez dotace Ústeckého kraje. 
Finanční zajištění služby je i z jiných zdrojů. Rozpočet celkově 
přiměřený, obsahuje neuznatelné náklady na opravu a 
udržování budov – 1 000 000,- Kč. Doporučeno k podpoře. 

29
Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

70226105 Pražská 992/14
412 01 
Litoměřice

1
Nízkoprahový klub 
Oáza

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 okamžitá 
neuvedena, 
202 klientů-
uvedeno v 
registru 

50 000           1 346 300          1 445 450            350 000          50 000            50 000                        50 000    

Služba je dostatečně financována z dotace MPSV, obce a 
Rady vlády. Oproti minulému roku snížený počet uživatelů – 
téměř o 50. Jedná se však o potřebnou a dlouhodobě 
poskytovanou službu. 

29
Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

2
Denní centrum pro 
duševně nemocné

centra denních služeb

 okamžitá 
neuvedena, 
120 
uživatelů - 
uvedeno v 
registru 

-                  128 200             1 064 800            294 300          -                   -                                      -      

 Nejsou dostatečně specifikovány položky v materiálových 
nákladech (vybavení DDHM, pohonné hmoty), školení a 
vzdělávání. V minulém roce (2011) byla služba poskytována 
bez spolufinancování Ústeckého kraje. Nedoporučeno 
k podpoře.100 000         

-                  

180 000         

5



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

29
Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

3
Dům na půli cesty v 
Litoměřicích

domy na půl cesty 6 uživatelů -                  1 515 000          1 156 800            248 500          -                   -                               50 000    

 Nejsou dostatečně specifikovány položky v nákladech na 
služby (školení a vzdělávání),  a v položce hrubé mzdy – zdají 
se být úvazky nadhodnoceny (2,5 úvazku na 6 klientů). 
Nedostatečně odůvodněna potřebnost služby. Snížena 
kapacita zařízení na polovinu z důvodu nenaplněné kapacity. 
Nedoporučeno k podpoře.

30
Důstojný život - centrum pro 
zdravotně postižené, o.p.s.

28722043 Nábřeží 1745 431 11 Jirkov                     -                          -      
Služby nebyly hodnoceny. Žádost o dotaci má formální 
nedostatky, chybí doklad o právní subjektivitě, doklad o 
přidělení IČ, rozhodnutí o registraci služby, doklad o jmenování 
statutárního zástupce  a doklad o běžném účtu.

31 ELIXÍR o.s. 26576112
Všebořická 
494/37

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Komunitní centrum 
seniorů Elixír

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

50 
uživatelů

-                  179 500             202 196               50 000            -                                       -                          -                          -      
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP jsou v 
Ústí nad Labem dostatečně zajišťovány jinými subjekty. 

32 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435 13 Meziboří 1 Chráněné bydlení Chráněné bydlení 48 lůžek 150000 9017708 9 552 000            865 000          150 000                     150 000               100 000               100 000    
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Je kontinuálně podporována dotací kraje.

33 Farní charita Lovosice 46770321 Kostelní 146/1 410 02 Lovosice 1 Amicus
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

25 klientů -                  1 031 064          1 021 194            289 328          -                   -                                      -      

Služba je financována z dotace MPSV, jiného státního resortu, 
individuálního projektu Ústeckého kraje a jiných zdrojů. Není 
uvažováno o dotaci obce. V minulém roce byla celá služba 
financována z individuálního projektu Ústeckého kraje, v roce 
2012 bude financována do 30. 6. 2012. Z důvodu financování 
z ind.projektu Ústeckého kraje není doporučeno k podpoře.

33 Farní charita Lovosice 2
Charitní pečovatelská 
služba 

pečovatelská služba 3 klienti -                  603 003             838 669               250 160          -                   -                                      -      

Služba je financována z dotace MPSV, obce a částečně také 
od uživatelů. Přetrvávají uživatelé, kteří odmítají čerpat 
příspěvek na péči. V minulém roce byla služba poskytována i 
bez spolufinancování Ústeckým krajem. Nedoporučeno 
k podpoře.

33 Farní charita Lovosice 3
Amicus - předškolní 
klub

SAS pro rodiny s 
dětmi

10 klientů 40 000           450 000             696 724               207 874          40 000            50 000                        40 000    
Služba je financována z dotace MPSV, jiného státního resortu, 
obce a jiných zdrojů. Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. 

33 Farní charita Lovosice 4
Terénní služba pro 
osoby ohrožené 
sociálním vyloučením

terénní programy 2 klienti 50 000           355 000             628 230               180 701          50 000            -                               30 000    

Služba je financována z dotace MPSV, jiného státního resortu, 
obce a jiných zdrojů. Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Doporučeno k podpoře s  návrhem  minulému 
roku.

34
Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

1
Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi v 
Domově sv. Josefa

azylové domy 23 lůžek IP 2 200 229          2 544 506 150 000 140 000            100 000               100 000    

Služba byla financována z IP Ústeckého kraje. Předpokládají 
spolufinancování z jiných zdrojů. Očekávaný nárůst celkových 
nákladů o 15 % není dostatečně odůvodněn. Požadavek na 
dotaci ÚK je pouze na mzdy.

34
Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi při FCH Rce n. L.

SAS pro rodiny s 
dětmi

15 rodin a 30 d IP 1 100 600          1 178 106 100 000 100 000              50 000                 50 000    

Služba byla financována z IP Ústeckého kraje. Předpokládají 
spolufinancování z jiných zdrojů. Očekávaný nárůst celkových 
nákladů o 7 % je dostatečně odůvodněn (očekávaným 
nárůstem počtu klientů). Požadavek na dotaci ÚK je pouze na 
mzdy.

34
Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

3

Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež při 
FCH Rce n. L. (6 – 15 
let)

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

75 klientů -                  1 003 416          1 132 356 100 000 0                     -                          -      

Část služby (věk. kategorie 15-26 let) je financována z IP 
Ústeckého kraje. Předpokládají spolufinancování z jiných 
zdrojů. Očekávaný nárůst celkových nákladů o 12 % není 
dostatečně odůvodněn. Požadavek na dotaci ÚK je pouze na 
mzdy.

34
Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

4
Pečovatelská služba při 
FCH Rce n. L.

Pečovatelská služba 25 klientů 1 578 585          1 704 763 100 000 0                     -                          -      

Služba byla poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů. Služba byla pro rok 2011 dostatečně podpořena z 
MPSV a jiných krajů. Očekávaný nárůst celkových nákladů o 8 
% je dostatečně odůvodněn nárůstem počtu klientů. 
Požadavek na dotaci ÚK je pouze na mzdy.

35
Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených, o.s.

499811 Hábova 1571
155 00 Praha 
13

neuveden raná péče 7 rodin -                  3 149 010          3 434 010            110 900          -                   -                                      -      -                  

Služba byla poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů. Služba byla pro rok 2011 dostatečně podpořena z 
MPSV a jiných krajů.

36 Fokus Labe 44226586 Pražská 166/47
400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství Ústí nad 
Labem

odborné sociální 
poradenství

 okamžitá 
max. 1 
intervence 

-                  1 247 505          1 614 220            64 361            -                   -                                      -      

Služba je pro r. 2012 dostatečně zajištěná z dotace MPSV, 
obcí a z fondů EU. V předchozích letech byla služba 
realizována bez dotace kraje. Celkový rozpočet je navýšen z 
důvodu plánovanému rozšíření služby, obsahuje neuznatelné 
náklady – 875,- Kč. Nedoporučeno k podpoře.

36 Fokus Labe 2
Sociální rehabilitace 
Ústí nad Labem

sociální rehabilitace

 okamžitá 
max. 5 
uživ/individu
álně, 15 
uživ/skupina 

-                  5 496 977          5 735 368            286 768          200 000          100 000                    100 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná. Od 1.1.2012 
ukončení podpory kraje z IP v rámci OPLZZ. Rozpočet je 
nepřiměřeně navýšen bez uvedení důvodu, obsahuje 
neuznatelné náklady – 4 465,- Kč. Doporučeno k podpoře. 

36 Fokus Labe 3
Sociálně terapeutické 
dílny Ústí nad Labem

sociálně terapeutické 
dílny

 okamžitá 
max. 17 
uživ/skupina 

-                  2 851 173          3 076 040            153 802          100 000          100 000                    100 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná. Od 1.1.2012 
ukončení podpory kraje z IP v rámci OPLZZ. Rozpočet je 
nepřiměřeně navýšen bez uvedení důvodu, obsahuje 
neuznatelné náklady – 2 605,- Kč. Doporučeno k podpoře.

150 000         

70 000           

6



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

36 Fokus Labe 4

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se ZP Ústí nad 
Labem

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 okamžitá 
max. 15 
uživ/skupina 

-                  2 216 519          2 365 480            96 524            90 000            -                  

Služba je dlouhodobě realizovaná, v předchozích letech 
podporována dotací z MPSV, obcí a z jiných zdrojů, bez dotace 
kraje. Celkový rozpočet je navýšen cca o 150 tis. z důvodu 
plánovaného rozšíření služby o 1 úvazek a navýšení kapacity. 
Obsahuje neuznatelné náklady – 2 250,- Kč. Doporučeno k 
podpoře.

36 Fokus Labe 5 Chráněné bydlení chráněné bydlení
 okamžitá 
max 14 
lůžek 

150 000         1 988 019          2 601 800            130 090          120 000          100 000                    100 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná. V roce 2012 
plánují rozšíření služby – navýšení kapacity o 11 lůžek a 2 
úvazky. Rozpočet obsahuje neuznatelné náklady – 2 750,- Kč. 
Doporučeno k podpoře. 

36 Fokus Labe 6
Odborné sociální 
poradenství Teplice

odborné sociální 
poradenství

 okamžitá 
max. 1 
intervence 

-                  -                      1 094 020            76 702            -                   -                  

Nové zavedení služby od r. 2012. Předpokládají dostatečné 
spolufinancování ze strukturálních fondů a MPSV. Rozpočet 
obsahuje neuznatelné náklady – 2 000,- Kč. Nedoporučeno k 
podpoře.

36 Fokus Labe 7
Sociální rehabilitace 
Teplice

sociální rehabilitace

 okamžitá 
max. 1 
uživ/individu
álně, 15 
uživ/skupina 

-                  1 630 323          1 904 202            190 420          180 000          80 000                        80 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná. Dosud 
podporována krajem z IP v rámci OPLZZ. Od 1.1.2012 
ukončení podpory, předpokládají spolufinancování služby též z 
dotace MPSV. Rozpočet je nepřiměřeně navýšen bez uvedení 
důvodu, obsahuje neuznatelné náklady – 4 020,- Kč. 
Doporučeno k podpoře.

36 Fokus Labe 8
Sociálně terapeutické 
dílny Teplice

sociálně terapeutické 
dílny

 okamžitá 
max. 15 
uživ/skupina 

-                  1 186 856          1 273 620            127 362          120 000          100 000                    100 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná. Dosud 
podporována krajem z IP v rámci OPLZZ. Od 1.1.2012 
ukončení podpory, předpokládají spolufinancování služby též z 
dotace MPSV. Rozpočet je nepřiměřeně navýšen bez uvedení 
důvodu, obsahuje neuznatelné náklady – 2 630,- Kč. 
Doporučeno k podpoře.

36 Fokus Labe 9
Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se ZP Teplice

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 okamžitá 
max. 15 
uživ/skupina 

-                  1 286 846          1 213 980            121 398          100 000          -                                      -      

Služba je dlouhodobě realizovaná, v předchozích letech 
podpořena dotací z MPSV a jiných zdrojů, zatím bez dotace 
kraje. Celkový rozpočet je přiměřený, ale obsahuje neuznatelné 
náklady – 500,- Kč. Doporučeno k podpoře.

36 Fokus Labe 10
Odborné sociální 
poradenství Litoměřice

odborné sociální 
poradenství

 okamžitá 
max. 1 
intervence 

-                  -                      1 088 020            65 302            -                   -                                      -      

Nově vzniklá služba od r. 2012. Předpokládají dostatečné 
spolufinancování ze strukturálních fondů a MPSV. Rozpočet 
obsahuje neuznatelné náklady – 2 000,- Kč. Nedoporučeno k 
podpoře.

36 Fokus Labe 11
Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se ZP Litoměřice

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 okamžitá 
max. 15 
uživ/skupina 

-                  -                      1 123 520            86 852            -                   -                                      -      

Nově vzniklá služba od r. 2012. Předpokládají dostatečné 
spolufinancování ze strukturálních fondů a MPSV. Rozpočet 
obsahuje neuznatelné náklady – 500,- Kč. Nedoporučeno k 
podpoře.

36 Fokus Labe 12
Odborné sociální 
poradenství Děčín

odborné sociální 
poradenství

 okamžitá 
max. 1 
intervence 

-                  -                      1 088 020            76 102            -                   -                                      -      

Nově vzniklá služba od r. 2012. Předpokládají dostatečné 
spolufinancování ze strukturálních fondů a MPSV. Rozpočet 
obsahuje neuznatelné náklady – 2 000,- Kč. Nedoporučeno k 
podpoře.

36 Fokus Labe 13
Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se ZP Děčín 

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 okamžitá 
max. 15 
uživ/skupina 

-                  -                      1 123 520            68 852            -                   -                                      -      

Nově vzniklá služba od r. 2012. Předpokládají dostatečné 
spolufinancování ze strukturálních fondů a MPSV. Rozpočet 
obsahuje neuznatelné náklady – 500,- Kč. Nedoporučeno k 
podpoře.

37
HANDICAP Žatec o.s., 
organizace zdravotně 
postižených

26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 1
Paprsek - informační 
centrum

odborné sociální 
poradenství

 40 uživatelů 
/rok -                  1 311 900          1 310 838            400 000          -                   -                                      -      Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 

SPRSS a KPSS v Žatci. Služba má zajištěno dostatečné 
financování z jiných zdrojů. Nedoporučeno k podpoře.

37
HANDICAP Žatec o.s., 
organizace zdravotně 
postižených

2 Práce - rovná příležitost Sociální rehabilitace
 60 uživatelů 
/rok -                  1 945 650          2 288 815            600 000          -                   -                                      -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Žatci. Služba má zajištěno dostatečné 
financování z jiných zdrojů. Nedoporučeno k podpoře.

38 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 Jateční 870/41
400 01 Ústí nad 
Labem

1 Osobní asistence osobní asistence
 okamžitá 
neuvedena; 
12/rok 

50.000 612 500             837 000               251 100          -                   -                                      -      -                  

Rozpočet na službu o 225 tis. vyšší než v loňském roce. 
Důvodem může být plánované zvýšení kapacity, což se však 
neodráží ve zvýšení úhrady uživatelů, která je naopak oproti 
roku 2011 nižší. Zvýšení kapacity z 12 na 20 klientů bylo 
plánováno již na rok 2011, ale prozatím se neuskutečnilo. 
Některé položky rozpočtu jsou nedostatečně specifikované – 
supervize, rekvalifikační kurzy, jiné ostatní služby. Položku 
„vybavení“ považuji za nehospodárný požadavek. 

39 Hewer - občanské sdružení 66000653
Pod 
Strašnickou 
vinicí 13/191

100 00 Praha 
10

1 Osobní asistence osobní asistence  25 uživatelů -                  1 017 779          1 820 400            225 000          -                   70 000                               -      -                  

Předpoklad organizace – 25 klientů v roce 2012.  Rozpočet 
služby je oproti předchozímu období značně navýšen v 
souvislosti s rozšířením kapacity služby. 

40
Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

65081374
Rybářské nám. 
662/4

412 01 
Litoměřice

1 Hospic sv. Štěpána odlehčovací služby 25 lůžek 250 000         11 827 000        12 570 000          750 000          250 000          220 000                    220 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Je kontinuálně podporována dotací kraje.

40
Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

2
Poradna a půjčovna 
pomůcek

odborné sociální 
poradenství

neuvedena -                  592 000             600 000               50 000            -                   -                  

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. V minulosti nebyla podporována dotací kraje.

41 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1 Odlehčovací služby Odlehčovací služby 15 lůžek -                  8 240 000          8 395 500            1 000 000       150 000          150 000                    150 000    
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. 

150 000         

220 000         

-                  

480 000         

7



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

41 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 2
odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

1             -                  538 000             538 000               145 000          -                   -                                      -      Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. V minulosti nebyla podporována dotací kraje.

42 Charitní sdružení Děčín 26590719
Husovo náměstí 
13/99

405 01 Děčín 1 Občanská poradna 
odborné sociální 
poradenství

 2 klienti 150 000         1 058 110          1 857 920            465 000          150 000          50 000                        50 000    

Služba je financována z dotace MPSV,  kraje a obce. Rozpočet 
je výrazně navýšen – je to zdůvodněno zvýšením nájemného. 
Dále je uvažováno o rozšíření okamžité kapacity. V registru 
zatím není změněno. 

42 Charitní sdružení Děčín 2
Asistenční služba pro 
rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

 18 klientů -                  1 743 335          1 980 900            557 500          -                   -                                      -      
Služba je financována z dotace MPSV,  MVČR, individuálního 
projektu Ústeckého kraje a  obce. S ohledem na financování 
z individuálního projektu Ústeckého kraje do 30. 6. 2012 není 
doporučeno k podpoře.

43
Kamarád - LORM, 
příspěvková organizace

830437 Zeyerova 859 438 01 Žatec 1
Sociálně terapeutická 
dílna

sociálně terapeutické 
dílny

 18 osob -                  1 437 400   1 431 500   429 000   -                   -                                      -      

Požadavek od Ústeckého kraje na provozní náklady a osobní 
(mzdové) náklady není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní 
komentář v tabulce „rozpočet aktivity“).  Organizace v žádosti 
informuje o změně místa poskytování a s tím související i vyšší 
náklady na pronájem. Náklady na rok 2012 v rámci nájemného 
jsou navýšeny o 54tis. Kč. Celkový  požadavek na dotaci kraje 
je 429 tis. V předchozích letech byla služba poskytována bez 
spolufinancování Ústeckým krajem. Nedoporučeno k podpoře.  

43
Kamarád - LORM, 
příspěvková organizace

2
Podpora samostatného 
bydlení

 podpora 
samostatného bydlení  

8 osob -                  639 000   708 500   212 000   -                                       -                          -      

Požadavek od Ústeckého kraje na osobní (mzdové)  náklady 
není slovně odůvodněn (chybí povinný slovní komentář 
v tabulce „rozpočet aktivity“).  V žádosti není uvedena informace 
ohledně počtu zaměstnanců.  Absence spolufinancování 
dotace obce. V předchozích letech byla služba poskytována 
bez spolufinancování Ústeckým krajem. Nedoporučeno 
k podpoře.  

44 Klub pro 3 generace, o.s. 22901329
Slavíčkova 
495/28

400 01 Ústí nad 
Labem

Rodinné centrum "Klub 
pro 3 generace"

rodinná centra
25 - 30 
klientů /den -                  324 229             867 684               50 000            20 000            -                               20 000    20 000           

Nová aktivita, personálně dobře zajištěna. Není zaměřena jen 
na rodiče s malými dětmi, ale na rodinu v širším pojetí, na 
mezigenerační kontakt. Organizace předpokládá  odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů.

45 Klub rodičů Amálka 70874085
Fráni Šrámka 
2620

415 01 Teplice 7                     -      -                  

Služby nebyly hodnoceny. Žádost o dotaci má formální 
nedostatky, chybí doklad o běžném účtu, o jmenování 
statutárního zástupce, tabulky s rozpočtem a soupis projektů.

46 Komunitní centrum Chánov 26542943 Zlatnická 206 434 01 Most -                                      -      -                  
Organizace vyřazena pro formální nedostatky. Chybí doklad o 
právní subjektivitě, doklad o jmenování statutárního zástupce, 
doklad o přidělení IČ, doklad o běžném účtu.

47 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090
Masarykova 
1094/4

407 46 Krásná 
Lípa

bez uvedení názvu
SAS pro rodiny s 

dětmi
20 rodin -                  288 715             774 764               50 000            -                   -                                      -      -                  

Jedná se o novou službu (od 1. 2. 2011). Služba je 
financována z ESF. Žádají na doplňkové aktivity (motivační 
víkend, psychoterapii, přednášející PPP a preventistu řečové 
výchovy), tzn., že není žádáno na financování nákladů přímo 
souvisejících se základními činnostmi sociální služby.

48
Krušnohorské centrum pro 
rodinu a sociální péči, o.s.

26650151 Karla Marxe 798 434 01 Most
Krušnohorské centrum 
pro rodinu – MC 
Barborka Most

mateřská centra 430 klientů 50 000 483 803 790 432 50 000 50 000              20 000                 20 000    20 000           

 Jedná se o dlouhodobě poskytovanou aktivitu, která je 
pravidelně podporována dotací kraje. Předpokládají 
spolufinancování i z jiných zdrojů. Očekávaný nárůst celkových 
nákladů o 63 % není dostatečně odůvodněn (očekávají stejný 
počet klientů). 

49 Mateřské centrum Bělásek 26549191 Tělocvičná 9 405 02 Děčín . 1 Klub rodičů a dětí mateřská centra
 cca 7000 

návštěv /rok 50 000 1 655 600 1 634 480 50 000 30 000              20 000                 20 000    20 000           

Dobře zajištěná dlouhodobě poskytovaná služba, se stále se 
rozšiřující se nabídkou nových aktivit.  Potřebnost aktivity 
vychází zejména z procesu KPSS v Děčíně a SPRSS ÚK. 
Služba má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů.

50
Mateřské centrum 
Permoníček Krupka O.S.

22823654 Vilová 698 417 42 Krupka 1                     -      -                  
Služby nebyly hodnoceny. Žádost o dotaci má formální 
nedostatky, chybí  tabulky s rozpočtem a soupis projektů.

51
Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

28559738 Severní 1495/4
405 02 Děčín 
VI.

1 Škola rodičovství mateřská centra
 4500 + 
6000 -                  117 538             226 764               -                   -                               20 000    V tabulce „Rozpočet aktivity/služby (neinvestiční náklady) a 

požadavek od Ústeckého kraje na rok 2012 podle nákladových 
položek“ není uveden požadavek na dotaci od Ústeckého kraje. 

51
Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

2 Volná herna mateřská centra
 4500 + 
5000 50 000           841 738             754 302               -                   -                                      -      V tabulce „Rozpočet aktivity/služby (neinvestiční náklady) a 

požadavek od Ústeckého kraje na rok 2012 podle nákladových 
položek“ není uveden požadavek na dotaci od Ústeckého kraje. 

51
Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

3 Aktivní otcovství mateřská centra neuvedeno -                  12 291               28 546                 -                   -                                      -      V tabulce „Rozpočet aktivity/služby (neinvestiční náklady) a 
požadavek od Ústeckého kraje na rok 2012 podle nákladových 
položek“ není uveden požadavek na dotaci od Ústeckého kraje. 

52 Mateřské centrum Sluníčka 27001709 Stradovská 392
403 39 
Chlumec

1
Mateřské centrum 
Sluníčka - Chlumec

mateřská centra
 cca 2400 
klientů /rok -                  231 500             341 700               50 000            -                   -                                      -      -                  

V žádosti o dotaci je vypuštěn  odstavec  „Popis realizace 
aktivity“, aktivitu tedy nelze hodnotit.

53
Mateřské centrum Sovička, 
o.s.

22908668
E. 
Krásnohorské 
143

407 01 Jílové - 
Martiněves

1

Vybudování a 
hospodárné 
provozování 
Mateřského centra 
Sovička - prostoru pro 
rodiny s dětmi

mateřská centra
zatím nelze 
posoudit -                  33 000               235 000               49 800            20 000            -                               30 000    30 000           

Vznik nového mateřského centra v místě, kde žádné podobné 
zařízení pro rodiny s dětmi není. Projekt je odborně a 
personálně dobře připraven. Organizace předpokládá 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů.

20 000           

50 000           

-                  

150 000         

8



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

54 Mateřské centrum Větrník 27033597
Karoliny Světlé 
227/12

408 01 
Rumburk

1
Provoz Mateřského 
centra v roce 2012

mateřská centra
 130 klientů 
/rok -                  208 178             330 502               50 000            30 000                         20 000                 20 000    20 000           

MC provozuje  svoji činnost již od r. 2006, na velkém sídlišti na 
okraji města Rbk, kde je velká koncentrace rodičů na 
rodičovské dovolené, a nedostatek jiného společenského vyžití. 
Organizace má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů.

55
Městská knihovna Louny, 
příspěvková organizace

65108477
Mírové náměstí 
1

440 01 Louny 1
Sociálně - terapeutická 
dílna Jeroným

sociálně terapeutické 
dílny

9 uživatelů -                  1 844 000          1 946 000            583 800          100 000          100 000                      80 000    80 000           Služba je potřebná a poskytovaná v souladu se SPRSS. V roce 
2010 a 2011 byla financována z IP ÚK. Organizace 
předpokládá spolufinancování z MPSV. 

56
Městská pečovatelská služba 
s denním stacionářem Louny, 
příspěvková organizace

60275847
Főgnerova 
1668

440 01 Louny 1
Podpora samostatného 
bydlení

Podpora 
samostatného bydlení

4 uživatelé -                  238 500             216 000               200 000          -                           -                                      -      

Služba je potřebná a poskytovaná v souladu se SPRSS. 
V předchozím období byla financována z IP Ústeckého kraje. 
Pro rok 2012 nemá organizace zajištěno financování z jiných 
zdrojů, předpokládá podíl ÚK 92,6% z celkových nákladů. 
Nelze doporučit k podpoře.

56
Městská pečovatelská služba 
s denním stacionářem Louny, 
příspěvková organizace

2 Denní stacionář denní stacionáře 15 uživatelů -                  832 000             832 000               100 000          -                           -                                      -      
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Požadavek na dotaci od ÚK je totožný s částkou, o 
kterou je snížen příspěvek zřizovatele. Úhrady uživatelů jsou 
velmi nízké. Nedoporučeno k podpoře.

56
Městská pečovatelská služba 
s denním stacionářem Louny, 
příspěvková organizace

3 Pečovatelská služba Pečovatelská služba
 125 
uživatelů -                  12 814 000        13 014 000          200 000          -                           -                                      -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS. Má zajištěno dostatečné financování, zejména od 
zřizovatele. Nedoporučeno k podpoře.

57
Městská správa sociálních 
služeb Kadaň

65642481 Věžní 958 432 01 Kadaň 1

Udržení a rozvoj 
pečovatelských a 
asistenčních služeb na 
Kadaňsku

 pečovatelská služba  220 klientů -                  3 400 000 3 800 000 550 000 150 000                     -                          -      -                  

Rozšíření služby o cílovou skupinu – rodiny s vícečetnými 
porody. Rozpočet mírně nadhodnocený. V předchozích letech 
bez podpory kraje. Služba je finančně zajištěna i jinými zdroji. 
Služby poskytované ze zákona zdarma jsou zajištěny dotací 
MPSV

58 MOST K NADĚJI 63125137
Jilemnického 
1929

434 01 Most 1 K-centrum Most 2012 kontaktní centra 17 osob 200 000        2 086 070          3 107 004            432 101          345 000 300 000                    250 000    
Organizace má zajištěno odpovídající spolufinancování z 
dalších zdrojů. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.   

58 MOST K NADĚJI 2
Asistent pro terénní 
kontakt 2012

terénní programy 21 kontaktů 100 000        2 716 540          3 359 351            245 265          200 000 100 000                    100 000    

Organizace má zajištěno odpovídající spolufinancování z 
dalších zdrojů. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.   

58 MOST K NADĚJI 3
Linka duševní tísně 
Most

telefonická krizová 
pomoc

1 osoba 50 000          1 423 000          1 983 801            275 141          0 -                                      -      

V žádosti a v přiložených tabulkách zdroje financování + 
rozpočet aktivity uveden špatný identifikátor služby. Celkový 
rozpočet  je bez uvedení důvodu nadhodnocen oproti roku 
2011 (1 423 000 Kč). Předpoklad počtu klientů od roku 2011 
klesá v porovnání s rokem 2010. Organizace má zajištěno 
odpovídající spolufinancování z dalších zdrojů, výše požadavku 
na MPSV dosahuje výše celkových nákladů na službu za rok 
2011. Nedoporučeno k podpoře.

59 Mozaika o.s. 22833404 Přívozní 1036/9 410 02 Lovosice 1
Rodinné centrum 
Mozaika o.s.

rodinná centra
 cca 170 
klientů /rok 50 000           853 212             853 212               255 950          20 000            20 000                        20 000                 20 000    

Aktivita byla v předchozích letech podpořena dotací kraje. Pro 
rok 2012 žádá organizace vyšší částku než byla stanovena pro 
okruh podpory B). 59 000,- Kč bylo vymezeno jako 
neuznatelné náklady, protože u požadavku na dotaci od ÚK 
nebyl uveden komentář. 
Organizace má zajištěno  spolufinancování z jiných zdrojů.

60
Můj domov, občanské 
sdružení

69898570 Bechlín 18 411 86 Bechlín 1

Částečná úhrada 
nákladů na mzdu 
osobního asistenta v 
pěstounské rodině

 program na podporu 
NRP 

 6 dětí v 
PP 

-                  435 629             322 893               50 000 0                     -                   20 000                 20 000    

Rozpočet nejasný. V žádosti uvedeny celkové náklady na rok 
2012 ve výši 148.774,-Kč, v tabulce rozpočtu uvedeny 322.893,- 
Kč. Vzhledem k tomu, že se nejedná o registrovanou soc. 
službu - § 39 osobní asistence a dle popisu v žádosti, posuzuji 
aktivitu dle popisu v žádosti spíše jako výpomoc v rodině v době 
nepřítomnosti či odpočinku pěstouna. Z příspěvku na péči, 
který je rodině pravděpodobně vyplácen lze hradit službu 
osobní asistence či odlehčovací službu. Aktivita má zajištěno 
financování pouze z MPSV a z jiných zdrojů ve výši 4.500,- Kč.

61 Na louce 26645505
5. května 
3722/5

430 03 
Chomutov

1
Mateřské centrum 
Kolibřík

mateřská centra
 cca 30 
klientů /den 50 000           594 000             650000 171000 30 000            20 000                        20 000                 20 000    

Aktivita je kontinuálně podporována dotací kraje. Pro rok 2012 
žádá organizace vyšší částku než byla stanovena pro okruh 
podpory B). Organizace předpokládá odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů.

62 NADĚJE o.s. 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13

1
Azylový dům pro ženy 
Litoměřice

azylové domy 18 lůžek -                             1 843 000                  2 220 000                150 000                 80 000    90 000                        70 000    
Služba je financována z dotace MPSV a obce, dále se na 
financování podílí uživatelky služby. Služba je potřebná a 
dlouhodobě poskytovaná.

62 NADĚJE o.s. 2
Terénní program 
Litoměřice

terénní programy
 60 klientů - 
uvedeno v 
registru 

30 000                      1 683 000                  1 340 000                  30 000                 30 000    -                                      -      

Služba je financována z dotace MPSV a obce. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná.Doporučeno k podpoře ve 
stejné výši jako v minulém roce, tj. 30 000 Kč.

62 NADĚJE o.s. 3
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi Litoměřice

SAS pro rodiny s 
dětmi

 60 klientů - 
uvedeno v 
registru 

-                             1 047 000                  1 080 000                  60 000                 50 000    50 000                        50 000    
Služba je financována z dotace MPSV a obce. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná.

350 000         

-                  

9



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

62 NADĚJE o.s. 4
Azylový dům pro rodiny 
a muže Roudnice nad 
Labem

azylové domy  40 lůžek  -                             3 240 000                  3 255 000                150 000                 80 000    150 000                    150 000    
Služba je financována z dotace MPSV a obce, dále se na 
financování podílí uživatelé služby. Služba je potřebná a 
dlouhodobě poskytovaná.

62 NADĚJE o.s. 5
Terénní program 
Roudnice nad Labem

terénní programy
 70 klientů - 
uvedeno v 
registru 

30 000                      1 327 000                  1 333 000                  30 000                 30 000    -                  
Služba je financována z dotace MPSV a obce. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná.Doporučeno k podpoře 
s návrhem dotace minulého roku.

62 NADĚJE o.s. 6
Azylový dům pro rodiny, 
muže a ženy Klášterec 
nad Ohří

azylové domy  40 lůžek   -                             2 974 000                  3 170 000                150 000                 80 000    150 000                    150 000    
Služba je financována z dotace MPSV a obce, dále se na 
financování podílí uživatelé služby. Služba je potřebná a 
dlouhodobě poskytovaná.

62 NADĚJE o.s. 7
Noclehárna Klášterec 
nad Ohří

noclehárny 10 lůžek -                                610 000                     640 000                  30 000                 20 000    -                                      -      

Služba je financována z dotace MPSV a obce, dále se na 
financování podílí uživatelé služby. Jedná se v regionu o 
jedinou službu noclehárny. Jde o potřebnou a dlouhodobě 
poskytovanou službu. 

62 NADĚJE o.s. 8
Terénní program 
Klášterec nad Ohří

terénní programy
 40 klientů - 
uvedeno v 
registru 

30 000                         699 000                     705 000                  30 000                 30 000    -                                      -      Služba je financována z dotace MPSV, obce a kraje. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná.Doporučeno k podpoře 
s návrhem dotace minulého roku.

63
Národní rada osob se 
zdravotním postižením České 
republiky

70856478 Partyzánská 7 170 00 Praha 7 1
Poradna NRZP ČR pro 
Ústecký kraj

 odborné sociální 
poradenství 

 60 
intervencí 

/registr 
-                  344 419             722 467               123 500                                 -    -                                      -                          -      

Služba je kontinuálně podporována Ministerstvem práce a 
sociálních věcí. Rozpočet je oproti předchozímu roku vyšší o 
více než 100%. S ohledem na dostatečné zajištění není služba 
doporučena k podpoře.

64
Nemocnice Žatec, obecně 
prospěšná společnost

25026259 Husova 2796 438 01 Žatec 1
Sociální služby 
poskytované ve zdravot. 
Zařízeních ústavní péče

sociální služby 
poskytované ve 
zdravot. zařízeních 
ústavní péče

10 lůžek -                  3 135 000          3 605 000            405 000                                 -                        -                          -                          -      Rozpočet služby je oproti předchozímu roku navýšen prakticky 
o požadavek na dotaci od ÚK. Do plánu nejsou započítány 
úhrady uživatelů. Nedoporučeno k podpoře.

65
o.s. Křesťanské společenství 
Jonáš

26648661 Březová 394 405 02 Děčín 1
Nízkoprahové denní 
centrum

 nízkoprahová denní 
centra 

 
196/rok;oka

mžitá dle 
registru 30 

80.000 1 303 000 1 626 811 100 000 100 000                     -                          -                          -      
Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Mírné zvýšení 
nákladů z důvodu nárůstu klientů. Pravidelně podporovaná 
dotací kraje.

66
o.s.Mosty - sociálně 
psychologické centrum

26661306
Josefa Skupy 
202/2303

434 01 Most 1
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 SAS pro rodiny s 
dětmi 

 dle 
registu 
amb. 
8/ter. 

6;min 100 
rodin/rok 

-                  478 618 1 289 464 382 052 200 000            100 000               100 000               100 000    

Služba navazuje na projekt RADDAR realizovaný v r. 2008 – 
2010, který byl podpořen dotací kraje, tentokrát však jako 
registrovaná služba SAS s činností od 1. 1. 2012. Služba je 
v lokalitě potřebná, má zajištěno spolufinancování i z jiných 
zdrojů. Rozpočet je oproti roku 2011 téměř trojnásobně 
navýšen. 

67
Obč.sdr.SCHODY-ŽATEC-
nízkoprahové zařízení pro 
osoby ohrožené drogou

27009432
Chelčického 
náměstí 202

438 01 Žatec 1
Schody terénní 
program

terénní programy 4 osoby 245 000         1 530 300          1 539 600 270 000 0                     -                          -                          -      

Žádost o dotaci byla vzata zpět.

68
Občanské sdružení - "DRUG-
OUT Klub"

44554559
Velká Hradební 
47/13

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Kontaktní centrum pro 
drogově závislé

kontaktní centra 3 osoby 260 000        2 580 000          3 086 740   384 200   260 000              250 000               250 000    

V žádosti jsou nesrovnalosti v rámci tabulky „rozpočet aktivity“, 
kde je uvedena odlišná částka dotace od kraje na rok 2011 
(250 000 Kč) oproti tabulce „zdroje financování“ (410 800 Kč). 
Skutečná dotace byla přidělena ve výši 260 000 Kč. Odlišné 
(navýšené) jsou i ostatní částky v rámci finančních zdrojů  na 
rok 2011 v souvislosti s přidělenou dotací z MPSV, RVKPP a 
MZ.  V žádosti špatně uveden  druh služby (dle § 35) má být § 
59 zákona č. 108/2006 Sb. , o sociálních službách, tj. kontaktní 
centra.  Rozpočet aktivity je přiměřený a služba je dlouhodobě 
poskytovaná a potřebná.   

68
Občanské sdružení - "DRUG-
OUT Klub"

2 Terénní program terénní programy 2 osoby 150 000        1 406 900          1 922 940 240 400   150 000   100 000                    100 000    

V žádosti jsou nesrovnalosti v rámci tabulky „rozpočet aktivity“, 
kde je uvedena odlišná částka dotace od kraje na rok 2011 
(150 000 Kč) oproti tabulce „zdroje financování“ (285 200 Kč). 
Skutečná dotace byla přidělena ve výši 150 000 Kč. Odlišné 
(navýšené) jsou i ostatní částky v rámci finančních zdrojů na 
rok 2011 v souvislosti s přidělenou dotací z MPSV, RVKPP a 
MZ.  Rozpočet aktivity je přiměřený a služba je dlouhodobě 
poskytovaná a potřebná.   

69

Občanské sdružení 
"NÁVRATY" - centrum 
sociálního poradenství a 
sociálních služeb

26595249
Pod Nemocnicí 
2380

440 01 Louny 1

Občanské sdružení 
NÁVRATY-centrum 
sociálního poradenství 
a sociálních služeb

 odborné sociální 
poradenství 

 80 
intervencí -                  328 462             408 384 122 500 80 000              50 000                 50 000                 50 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Pravidelně 
podporovaná dotací kraje (v r.2011 zapomněli podat žádost). 
Rozpočet služby odpovídá popsaným aktivitám. 
Nespecifikovaná položka – supervize a akreditované kurzy. 

Občanské sdružení 
"NÁVRATY" - centrum 
sociálního poradenství a 
sociálních služeb

2 DOMA - sanace rodiny
 SAS pro rodiny s 
dětmi 

 amb 
1/ter 2 
rodiny 

-                  551 200             599 500 179 850 100 000              70 000                 50 000                 50 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Služba byla 
doposud financována z IP Rozvoj soc. služeb v Ústeckém kraji. 
Služba má zajištěno spolufinancování z jiných zdrojů, rozpočet 
přiměřený. Nespecifikovaná položka školení a vzdělávání ( 
supervize a akreditované kurzy).

           350 000    

           420 000    

10



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

70
Občanské sdružení 
"Porozumění"

26523299 Studentská 750 436 01 Litvínov 1
Mateřské centrum pro 
děti a mládež s 
postižením "Klubíčko"

mateřská centra
 62 rodin s 
postiž.+44 
ost. 

50 000           800 000             792 000               50 000            50 000            20 000                        20 000                 20 000    
Služba je financována z dotace obce a kraje, dále se na 
financování podílí uživatelé služby. Jedná se o mateřské 
centrum zaměřené na podporu rodin s postiženými dětmi. 
Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná.Doporučeno 
k podpoře s návrhem dotace minulého roku.

71 Občanské sdružení JURTA 63778718 Pěší 9 407 11 Děčín 1 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace 38           -                  5 091 078          1 391 560            100 000          -                   -                                      -      

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet aktivity 
přiměřený. Od r. 2012 dojde ke sloučení dvou služeb soc. 
rehabilitace(DC,UL) v jednu.  V r. 2008 služba podpořena 
dotací Ústeckého kraje, v r. 2010 – 2011 podpořena z IP 

71 Občanské sdružení JURTA 2
Podpora samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

20 uživatelů -                  2 851 663          1 382 860            100 000          -                   -                               50 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet aktivity 
přiměřený. Od r. 2012 dojde ke sloučení dvou služeb soc. 
rehabilitace(DC,UL) v jednu.  V r. 2008 služba podpořena 
dotací Ústeckého kraje, v r. 2010 – 2011 podpořena z IP. 
Službu podpora samostatného bydlení v Ústí n. L. poskytují i 
jiné organizace. 

72 Občanské sdružení Květina 27038645 Jeníkov 74 417 24 Jeníkov 1 NZDM klub Květina
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 50 klientů - 
uvedeno v 
registru 

                      -               1 397 500                  1 383 000                268 000    100 000                       50 000                 50 000    Služba je financována z dotace MPSV, RVZRM, MŠMT  a 
obce. Jedná se o přínosnou, dobře fungující službu. 

72 Občanské sdružení Květina 2
Terénní programy 
Duchcov

terénní programy 1 klient                       -                  464 000                     506 300                  98 800    -                                          -                          -      
Služba je financována z dotace MPSV a obce, do 30. 6. 2012 
je dále financována z individuálního projektu Ústeckého kraje. 
S ohledem na tuto skutečnost není doporučeno k podpoře. 

72 Občanské sdružení Květina 3
Klub Klubíčko Centrum 
pro rodinu

mateřská centra 40 klientů                       -                  171 100                     215 000                  49 200    -                                          -                          -      

Služba je financována z dotace MPSV, obce a úhrad od 
uživatelů. Celkový rozpočet je navýšen o 50 000 Kč, což 
představuje požadovanou dotaci od kraje – navýšení není 
zdůvodněno. Nedoporučeno k podpoře.

73 Občanské sdružení Mája 22673717
Petra Bezruče 
232

411 72 Hoštka 1
Prorodinné aktivity v 
Hoštce

mateřská centra

 cca 160 
návštěv 
/měsíc 50 000           372 000             533 680               50 000            30 000            -                               20 000                 20 000    

Dobře zajištěná služba poskytovaná již čtvrtým rokem v místě s  
vysokou koncentrací mladých rodin s malými dětmi. Služba má 
zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů.

74
Občanské sdružení Nová 
Ves

68299761 Javorová 3028 415 01 Teplice 1 "B" S námi nejste sami mateřská centra -                                      -                          -      

Nesplňuje formální požadavky, chybí povinné přílohy –  soupis 
jednotlivých projektů a tabulka zdrojů. 

75 Občanské sdružení OBERIG 26636280
Jizerská 
2946/63

400 11 Ústí nad 
Labem -                                      -                          -      

Nehodnoceno z důvodu nesplnění formálních požadavků – 
chybí tabulka zdroje financování u odborného sociálního 
poradenství, chybí tabulka rozpočet aktivity u sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi.

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

1
Krizová pomoc – 
Centrum krizové 
intervence

krizová pomoc
 500 osob 
(ambulantně
) + 4 lůžka 

100 000         1 890 000          2 236 200            670 600 100 000 -                                      -      

Služba je potřebná, je každoročně podporována dotací kraje. 
Předpokládají spolufinancování z jiných zdrojů. Očekávaný 
nárůst celkových nákladů o 18 % není dostatečně odůvodněn. 
Nesrovnalosti v celkových nákladech v jednotlivých tabulkách. 

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

2
Terénní krizová pomoc 
– terénní krizový tým 
(TKT)

krizová pomoc  neuvedeno 0 35 000 56 000 16 800 0 -                                      -      
Jedná se o "doplnění" výše uvedené služby krizové pomoci v 
terénní formě.

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

3
Telefonická krizová 
pomoc – Linka pomoci

telefonická krizová 
pomoc

 1600 osob 50 000 990 000 1 166 900 350 020 50 000 -                                      -      

Služba je potřebná, je každoročně podporována dotací kraje. 
Předpokládají spolufinancování z jiných zdrojů. Očekávaný 
nárůst celkových nákladů o 18 % je odůvodněn nárůstem 
počtu klientů. Opět nesrovnalosti v celkových nákladech v 
jednotlivých tabulkách. Navrhuje se stejná dotace jako v roce 
2011.

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

4 Intervenční centrum intervenční centrum  550 osob IP 2 243 240 2 394 300 717 400 250 000 200 000                    180 000    

Služba je potřebná, je každoročně podporována dotací kraje 
(poslední 3 roky byla financována z IP kraje). Předpokládají 
spolufinancování z jiných zdrojů. Mírný nárůst celkových 
nákladů je dostatečně odůvodněn očekávaným meziročním 
nárůstem počtu klientů. 

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

5
Odborné sociálně 
právní poradenství 

Odborné sociální 
poradenství 

 40 osob  0 34 000 75 500 22 650 0 -                                      -      

Služba je co do obsahu zajistitelná v rámci jiných služeb 
organizace. Jedná se pouze o účelové rozdělení. Nárůst 
celkových nákladů o 122 % (oproti očekávaným v roce 2011) 
není dostatečně odůvodněn. Je uveden nižší počet klientů jako 
v předchozím roce.

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

6

Sociální rehabilitace – 
Nácvik dovedností 
potřebných pro 
začlenění do 
společnosti

Sociální rehabilitace

 40 osob 
(ambulance)
, 40 osob 
(na lůžka) a 
5 osob (v 
terénu) 

IP 537 860 410 700 123 200 0 -                                      -      

Služba byla částečně financovaná z IP kraje. Jedná se o 
účelové rozdělení služby na 3 aktivity dle cílových skupin. 
Pokles celkových nákladů není odůvodněn. Opět nesrovnalosti 
v tabulkách u celkových nákladů za rok 2011.

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

7

Sociální rehabilitace – 
terénní program pro 
děti „Dítě, škola, 
společnost“

Sociální rehabilitace  300 dětí 0 341 100 365 600 109 300 0 -                                      -      

Služba byla částečně financovaná z IP kraje. Jedná se o 
účelové rozdělení služby na 3 aktivity dle cílových skupin. Jedná 
se o program pro děti (třídní kolektivy). Spíše se jedná o 
specifickou primární prevenci rizikových projevů chování (patří 
pod gesci MŠMT).

50 000           

50 000           

           180 000    

11



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

76
Občanské sdružení 
SPIRÁLA

68954221 K chatám 22
403 40 Ústí nad 
Labem

8

Sociální rehabilitace – 
resocializační program 
pro děti a mladistvé 
„Začít znovu“

Sociální rehabilitace  30 dětí 0 366 650 393 100 117 800 0 -                                      -      

Služba byla částečně financovaná z IP kraje. Jedná se o 
účelové rozdělení služby na 3 aktivity dle cílových skupin. Jedná 
se o probační (resocializační) program pro děti a mládež. Spíše 
patří pod gesci min. spravedlnosti (podpora probačních 
programů pro mladistvé).

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1 K - centrum Kadaň kontaktní centra  30 osob 170 000        1 014 000          1 602 602   270 600   120 000   100 000                    100 000    

Žádost má řadu nesrovnalostí!  V tabulce „zdroje financování“ 
je uvedena jiná částka v rámci  požadavku na dotace ÚK (270 
600 Kč) oproti žádosti bod. 4 „požadavek na dotaci ÚK“ (320 
520 Kč). V tabulce „rozpočet aktivity“ jsou předpokládané 
náklady na rok 2011 v kolonkách provozní náklady, 
nemateriálové náklady,osobní náklady a jiné provozní náklady 
nulové, přesto je součet 991 300 Kč. Součet nekoriguje s 
tabulkou „zdroje financování“ , kde je uveden předpoklad na 
rok 1 014 000 Kč. Chybně uvedena výše dotace ÚK na rok 
2011 ve výši 140 000 Kč, neboť přidělená dotace je ve výši 170 
000 Kč!  Provozní doba v žádosti není v souladu s údaji 
uvedenými v Registru poskytovatelů sociálních služeb. V 
žádosti není uveden předpoklad využitelnosti služby v roce 
2012. Rozpočet je bez uvedení důvodů oproti předchozím 
letům neúměrně navýšen. V rámci zajištění odpovídající kvalitní 
a dostupné sítě služeb je služba potřebná. 

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

2
K - centrum Kadaň - 
terénní program

terénní programy  10 osob 50 000          136 500             313 462   53 800   50 000   50 000                        50 000    

V žádosti jsou nesrovnalosti!  V tabulce „rozpočet aktivity“ jsou 
předpokládané náklady na rok 2011 v kolonkách provozní 
náklady, nemateriálové náklady,osobní náklady a jiné provozní 
náklady nulové, přesto je součet 136 500 Kč. V tabulce „zdroje 
financování“ je uvedena jiná částka dotace kraje (53 800 Kč) 
oproti žádosti bod. 4 „požadavek na dotaci ÚK“ a „zdroje 
financování“ (62 693 Kč). Provozní doba v žádosti není v 
souladu s údaji uvedenými v Registru poskytovatelů sociálních 
služeb. V žádosti není uveden předpoklad využitelnosti služby v 
roce 2012. V rámci zajištění odpovídající kvalitní a dostupné 
sítě služeb je však služba potřebná. 

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

3 K - centrum Chomutov kontaktní centra  30 osob 250 000        1 477 833          2 307 057   315 743   250 000   200 000                    200 000    

V žádosti jsou nesrovnalosti! V tabulce „rozpočet aktivity“ jsou
předpokládané náklady na rok 2011 v kolonkách provozní
náklady, nemateriálové náklady,osobní náklady a jiné provozní
náklady nulové, přesto je součet 1 450 833 Kč. Provozní doba
v žádosti není v souladu s údaji uvedenými v Registru
poskytovatelů sociálních služeb. V žádosti není uveden
předpoklad využitelnosti služby v roce 2012. V rámci zajištění
odpovídající kvalitní a dostupné sítě služeb je služba potřebná.

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

4
Terénní program 
Chomutov

terénní programy  10 osob 110 000        351 000             552 051   115 826   110 000   90 000                        90 000    

V žádosti jsou nesrovnalosti. V tabulce „rozpočet aktivity“ jsou
předpokládané náklady na rok 2011 v kolonkách provozní
náklady, nemateriálové náklady,osobní náklady a jiné provozní
náklady nulové, přesto je součet 343 000 Kč. Součet
neodpovídá tabulce „zdroje financování“ , kde je uveden
předpoklad na rok 351 000 Kč. Provozní doba v žádosti není
v souladu s údaji uvedenými v Registru poskytovatelů
sociálních služeb. V žádosti není uveden předpoklad
využitelnosti služby v roce 2012. V rámci zajištění odpovídající
kvalitní a dostupné sítě služeb je však služba potřebná. 

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

5
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež v 
Chomutově

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 10 osob -                    748 800             1 535 800   392 000   50 000   50 000                        50 000    

V žádosti jsou nesrovnalosti!  V tabulce „rozpočet aktivity“ jsou 
předpokládané náklady na rok 2011 v kolonkách provozní 
náklady, nemateriálové náklady,osobní náklady a jiné provozní 
náklady nulové, přesto je součet 1 572 130 Kč. Součet není v 
souladu s tabulkou „zdroje financování“ , kde je uveden 
předpoklad na rok 748 800 Kč. V roce 2011 je služba 
poskytována bez spolufinancování dotace kraje. Rozpočet 
služby je nadhodnocen s ohledem na skutečnost, že služba je 
poskytována 2 dny v týdnu v době od 14 hod. do 18 hod..  V 
rámci zajištění odpovídající kvalitní a dostupné sítě služeb je 
služba potřebná.

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

6
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež 
Dopatra

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

30 osob -                    1 572 130         1 430 800   387 000   0   -                                      -      

V žádosti jsou nesrovnalosti!  V tabulce „zdroje financování“ 
nejsou uvedeny částky u finančních zdrojů na rok 2010 a 2011. 
Předchozích letech  byla  služba poskytována bez 
spolufinancování dotace kraje. V žádosti je uvedena provozní 
doba, která je značně pokrácena oproti provozní době uvedené 
v Registru poskytovatelů soc. služeb. Tímto se lze domnívat, že 
služba není poskytovaná v plném rozsahu. Nedoporučeno 
k podpoře. 

490 000   

12



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

77
Občanské sdružení Světlo 
Kadaň

7
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež, Klub 
P.R.U. 

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež -                    120 000            493 448   83 648   0                       -                          -      

Žádost vyloučena, neboť nesplňuje formální stránku. V době
termínu pro podání žádosti soc. služba nemá platné rozhodnutí
o registraci poskytovatele sociálních služeb podle § 78 zákona
č. 108/2006 Sb. , o sociálních službách. 

78
Oblastní charita Česká 
Kamenice

70818134 Tyršova 350
407 21 Česká 
Kamenice

1
Domov se zvláštním 
režimem

domovy se zvl. 
režimem

 52 uživatelů 
(28 lůžek) 150 000         4 354 500          4 590 500            250 000          150 000          150 000                    150 000    

Služba je potřebná, je každoročně podporována dotací kraje. 
Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů. 
Nárůst celkových nákladů (oproti očekávaným v roce 2011) je 
přiměřený – o 5%. Navrhuje se stejná dotace jako v roce 2011. 
Žádají pouze na mzdy.

78
Oblastní charita Česká 
Kamenice

70818134 Tyršova 350
407 21 Česká 
Kamenice

2
Nízkoprahové denní 
centrum

nízkoprahová denní 
centra

 620 
kontaktů -                  1 187 000          1 196 000            100 000          -                   -                                      -      

Služba byla poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Má zajištěno odpovídající spolufinancování z jiných 
zdrojů. Služba byla pro rok 2011 dostatečně podpořena z 
MPSV.

79 Oblastní charita Most 70828920
Petra 
Jilemnického 
2457/1

434 01 Most 1
Terénní programy 
Osek, Duchcov, 
Litvínov, Chomutov

terénní programy 300 klientů/rok - v registru          186 400               3 357 700                  1 885 499                475 710                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z dotace MPSV a OP LZZ.  
Rozpočet obsahuje neuznatelné náklady – vybavení DDHM, 
školení a vzdělávání, nájemné. Není předpoklad dotace obce. 
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi v Litvínově

SAS pro rodiny s 
dětmi

 60 klientů - 
uvedeno v 
registru 

                      -                  804 200                     838 000                248 000                           -    -                                      -      

Není uvažováno o dotaci od obce, služba je ve městě Litvínov 
zajišťována jinou organizací. Rozpočet obsahuje neuznatelné 
náklady – opravy a udržování budov, školení a vzdělávání. Není 
doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 3 Sociální poradna Janov
odborné sociální 
poradenství

 10 
intervencí - 
uvedeno v 
registru 

                      -               1 014 000                  1 038 000                267 500                           -    -                                      -      

Dostatečně financováno z jiných zdrojů. Není uvažováno o 
dotaci od obce. Rozpočet obsahuje neuznatelné náklady – 
školení a vzdělávání. Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 4
Sociální poradna 
Litvínov

odborné sociální 
poradenství

4 intervence                       -                  886 000                     905 000                259 000                           -    -                                      -      

Není uvažováno o dotaci od obce, služba je dostatečně 
financována z MPSV. Služba byla v minulosti poskytována i bez 
spolufinancování Ústeckého kraje. Nedoporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 5
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež 
Khamoro v Chomutově

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

15 klientů                       -               1 872 000                  2 002 000                565 510                 80 000    -                                      -      

Jedná se o potřebnou a dlouhodobě poskytovanou službu. 

79 Oblastní charita Most 6
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež 
Domino v Litvínově

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

25 klientů                       -               1 528 500                  1 587 199                475 710                 80 000    50 000                        50 000    

Jedná se o potřebnou a dlouhodobě poskytovanou službu. 

79 Oblastní charita Most 7 Azylový dům Osek azylové domy 25 lůžek                       -               2 885 000                  2 905 236                145 262                           -    140 000                    120 000    

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Dosud byla 
služba poskytována  i bez spolufinancování Ústeckého kraje.  
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 8
Sociální rehabilitace 
Osek, Duchcov

sociální rehabilitace 15 klientů                       -                  441 224                     456 224                    9 124                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Dosud byla 
služba poskytována  i bez spolufinancování Ústeckého kraje.  
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 9 Noclehárna noclehárny 5 lůžek                       -                  303 000                     305 158                  15 258                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Dosud byla 
služba poskytována  i bez spolufinancování Ústeckého kraje.  
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 10 Azylový dům Duchcov azylové domy 30 lůžek                       -               2 564 300                  2 588 694                129 435                           -    120 000                    100 000    

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Dosud byla 
služba poskytována  i bez spolufinancování Ústeckého kraje.  
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 11
Centrum Rodina v tísni - 
azylový dům

azylové domy 15 lůžek                       -               1 216 000                  1 369 920                  49 920                           -    75 000                        75 000    

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Minulý rok 
byla služba poskytována  i bez spolufinancování Ústeckého 
kraje.  Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 12
Centrum Rodina v tísni - 
Dům na půl cesty

domy na půl cesty 4 lůžka                       -                  896 765                  1 162 000                  50 000                           -    -                                      -      
Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Celkový 
rozpočet je nepřiměřeně navýšen. Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 13

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi "Já jsem 
maminka" 

SAS pro rodiny s 
dětmi

20 klientů                       -                  392 000                     513 000                  15 000                           -    -                                      -      Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Doposud 
byla služba poskytována bez spolufinancování Ústeckého kraje. 
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 14
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež 
Pastelka

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

30 klientů                       -                  535 040                     750 000                  50 000                           -    -                                      -      
Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Dosud byla 
služba poskytována bez spolufinancování Ústeckého kraje. 
S ohledem na ne zcela zdůvodněné navýšení celkového 
rozpočtu není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 15
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež 
Sovička

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

14 klientů                       -               1 065 027                  1 200 354                360 105                 50 000    -                               20 000    
Služba je podporována městem Most, o službu je větší zájem 
než umožňuje kapacita. Předpokladem pro r. 2012 je úprava 
provozní doby a následně rozdělení odpoledního klubu na dvě 
části podle věku klientů. 

           385 000    

150 000         

13



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

79 Oblastní charita Most 16
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi Rozmarýnek

SAS pro rodiny s 
dětmi

35 klientů                       -               1 601 866                  1 700 000                510 000                           -    -                                      -      
Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Celkový 
rozpočet je bez odůvodnění navýšen. Služba je ambulantně 
poskytována ve stejných prostorách jako nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež Sovička – nelze rozklíčovat náklady na tyto 
prostory. Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 17 Pečovatelská služba pečovatelská služba 50 klientů                       -               1 156 360                  1 523 420                288 500                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů. Celkový 
rozpočet je výrazně navýšen – je uvažováno o vyšším počtu 
klientů. Dosud byla služba poskytována bez spolufinancování 
Ústeckého kraje. Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 18 Veselí mostečtí občané
SAS pro seniory a 
osoby se ZP

12 klientů                       -                  190 000                     239 084                  68 600                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů. Dosud byla 
služba poskytována bez spolufinancování Ústeckého kraje. 
Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 19
Asistence - pomoc k 
důstojnosti

osobní asistence 7 klientů                       -                  577 720                     844 620                160 720                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů. Neúměrné 
meziroční navýšení rozpočtu. Služba byla poskytována i bez 
spolufinancování Ústeckého kraje. Není doporučeno 
k podpoře.

79 Oblastní charita Most 20
Centrum sociálního 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

40 intervencí                      -                  272 000                     341 580                  55 500                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Do poloviny 
roku 2012 je financována z OP LZZ.  Dosud byla služba 
poskytována i bez spolufinancování Ústeckého kraje. Není 
doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 21
Sociálně rehabilitační 
programy

sociální rehabilitace 12 klientů                       -                  622 446                     631 490                189 447                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů. V rozpočtu 
jsou obsaženy neuznatelné náklady – školení a vzdělávání. 
Dosud byla služba poskytována i bez spolufinancování 
Ústeckého kraje. Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 22
Asistence v sociáně 
slabých rodinách

terénní programy
 30 klientů - 
dle registru                       -                  287 200                     446 700                114 000                           -    -                                      -      

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Není 
odůvodněno třetinové navýšení oproti minulému roku. Dosud 
byla služba poskytována i bez spolufinancování Ústeckého 
kraje. Není doporučeno k podpoře.

79 Oblastní charita Most 23
Mateřské centrum 
Petrklíč

mateřská centra  26 klientů                       -                  264 522                     314 512                  49 990                 20 000    -                               20 000    

Služba je dostatečně financována z jiných zdrojů.  Služba je 
podporovaná obcí. Doporučeno k podpoře s ohledem na 
potřebnost aktivity.

80 Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24
408 01 
Rumburk

1
Asistenční služba pro 
rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

 10 klientů - 
uvedeno v 
registru 

70 000           494 966             806 240               241 872          80 000            70 000                        70 000    

Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Rozpočet je 
navýšen o 300 000 Kč, což je zdůvodněno zvýšením kapacity 
(ze 6 rodin na 10). Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. 

80 Oblastní charita Rumburk 2
Občanská poradna 
Rumburk

odborné sociální 
poradenství

2 klienti 70 000           479 633             719 328               120 000          70 000            50 000                        50 000    
Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů.  Rozpočet je 
navýšen o 240 000 Kč, což je zdůvodněno očekávaným 
zvýšením počtu klientů, kteří budou službu využívat. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná. Doporučeno k podpoře 
s návrhem ve výši 70 000 Kč.

80 Oblastní charita Rumburk 3
"Žijeme spolu" - 
nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 35 klientů - 
uvedeno v 
registru 

-                     1 300 000          1 300 000            300 000          100 000          50 000                        50 000    

Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná. 

81
Oblastní charita Teplice v 
Čechách

70806837
Thámova 
711/20

415 01 Teplice - 
Trnovany

1 Azylový dům Agapé azylové domy 20 lůžek -                  2 238 000          2 390 200            442 000          100 000          100 000                    100 000    
Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. V r. 2008 a 2009 
podpořená dotací kraje, poté financovaná z IP . Rozpočet 
aktivity přiměřený. Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. 

81
Oblastní charita Teplice v 
Čechách

2 Agapé II. 
SAS pro rodiny s 
dětmi

amb 3/ter 3 -                  1 848 000          1 851 200            294 000          -                   -                                      -      

Služba v předchozích letech fungovala bez podpory kraje. 
Organizace má zajištěno odpovídající spolufinancování z 
dalších zdrojů. Neuznatelná položka – opravy a udržování 
budov. 

81
Oblastní charita Teplice v 
Čechách

3
Občanská poradna 
Teplice

odborné sociální 
poradenství 

1200 intervencí/rok -                  543 800             544 800               153 000          -                   -                                      -      
Rozpočet aktivity odpovídá popsaným aktivitám. Služba má 
zajištěno stejně jako v předchozích letech spolufinancování 
z MPSV a jiných zdrojů. Služba fungovala v předchozích letech 
bez podpory Ústeckého kraje. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Dům pokojného stáří 
svaté Ludmily

domovy pro seniory
 36 lůžek dle 
registrace/3
0 dle žádosti 

-                  8 635 694          6 363 129            636 313          -                   -                                      -      

Služba je potřebná. Rozpočet odpovídá popsaným aktivitám. 
Nedostatečně specifikovaná položka školení a vzdělávání. 
Neuznatelná položka opravy a udržování budov. Položka 
úhrady uživatelů oproti loňskému roku o cca 1 mil Kč nižší, 
přestože se počítá s vyšším počtem uživatelů a mění se výše 
úhrady ze strany uživatelů. Služba byla doposud poskytována 
bez spolufinancování kraje. Financování je zajištěno i z dalších 
zdrojů. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

2
Dům pokojného stáří 
svaté Ludmily se 
zvláštním režimem

služba není dosud 
registrována

6 lůžek -                  -                      2 242 417            650 301          -                                       -      

Mělo by se jednat o novou službu (nejspíše snížením kapacity 
domova pro seniory). U pracovnice zajišťující registraci 
sociálních služeb zjištěno, že o novou registraci není zažádáno, 
pouze o změnu statutára. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

3
Komunitní centrum pro 
děti Světluška

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

20           -                  1 833 806          1 354 645            392 847          -                   -                                      -      

Doposud byla služba poskytována bez spolufinancování kraje. 
Služba má zajištěno spolufinancování z jiných zdrojů.  

100 000         

170 000         

14



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

4
Centrum služeb pro 
rodinu Světluška

SAS pro rodiny s 
dětmi

amb 15/ter 3 70 000           1 527 249          1 147 721            332 839          80 000            50 000                        50 000    

Služba je potřebná, vychází ze SPRSS. Služba je pravidelně 
podporována dotací kraje, má zajištěno spolufinancování i 
z dalších zdrojů. Počítá se s navýšením uživatelů. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

5
Terénní programy 
Světluška

terénní programy
 3uživ/den_4 
kontakty/den 
na 1 prac. 

-                  1 612 976          1 194 656            346 451          -                   -                                      -      

Služba byla v posledních letech poskytována bez podpory 
Ústeckého kraje. Služba je spolufinancována i z dalších zdrojů. 
Blíže nespecifikovaná položka školení a supervize.

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

6
Nízkoprahovaý klub 
Tykadlo

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

12 uživatelů -                  1 381 024          1 371 884            397 846          -                   -                                      -      

Služba byla v posledních letech poskytována bez podpory 
Ústeckého kraje. Služba je spolufinancována i z dalších zdrojů. 
Blíže nespecifikovaná položka školení a supervize, neuznatelná 
položka údržba budovy. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

7
Centrum pomoci 
Samaritán

nízkoprahová denní 
centra

50 uživatelů -                  2 087 220          2 160 398            626 515          -                   -                                      -      
Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Služba je spolufinancována i z dalších zdrojů. Blíže 
nespecifikovaná položka školení a supervize, neuznatelná 
položka údržba budovy. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

8 Noclehárna Samaritán noclehárny 13 lůžek -                  643 689             718 858               208 468          -                   -                                      -      
Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Služba je spolufinancována i z dalších zdrojů. Blíže 
nespecifikovaná položka školení a supervize, neuznatelná 
položka údržba budovy. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

9 Azylový dům Samaritán azylové domy 43 lůžek -                  3 629 896          2 618 491            759 362          200 000          150 000                    130 000    
Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. V předchozích 3 
letech financována z IP projektu. Služba je spolufinancována i 
z dalších zdrojů. Blíže nespecifikovaná položka školení a 
supervize, neuznatelná položka údržba budovy. 

82
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

10
Centrum pro rodinu 
Ovečka

mateřská centra různá, dle aktivit -                  1 998 352          1 958 083            567 844          -                   -                               20 000    
Požadavek na podporu aktivit s rizikem veřejné podpory. Obsah 
činnosti – miniškolka, výuka cizího jazyka, hlídání dětí aj. 
Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje.

83
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105 Tylova 1239/16
412 57 
Litoměřice

1
Kontaktní centrum 
Litoměřice

kontaktní centra  3 osoby 150 000        863 900             1 022 530            180 000          150 000          100 000                    100 000    

Dle relevantních údajů o využitelnosti služby je od roku 2010 
patrný zvyšující se zájem o službu. Rozpočet aktivity je 
přiměřený. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.   

83
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

2
Terénní program 
Kontaktního centra 
Litoměřice

terénní programy  2 osoby 30 000          600 930             604 700               50 000            50 000            50 000                        50 000    

Dle relevantních údajů o využitelnosti služby je od roku 2010 
patrný zvyšující se zájem o službu. Rozpočet aktivity je 
přiměřený. Služba je dlouhodobě poskytovaná a potřebná.   

84
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Louny

426113
Mírové náměstí 
129

440 01 Louny 1 Azylový dům Louny azylové domy  22 lůžek -                  2 310 000          2 510 000            747 000          100 000          100 000                    100 000    

Služba je potřebná, vychází ze SPRSS. Služba byla doposud 
financována z OPLLZ –IP. Rozpočet mírně navýšen. 

84
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Louny

2 Azylový dům Žatec azylové domy  28 lůžek -                  2 945 500          2 940 000            870 000          130 000          140 000                    140 000    

Služba je potřebná, vychází ze SPRSS. Služba byla doposud 
financována z OPLLZ –IP. Rozpočet mírně navýšen. 

85 OPORA občanské sdružení 63154935
Jungmannova 
1024

413 01 
Roudnice nad 
Labem

1
Pečovatelská služba 
OPORA

pečovatelská služba
 35 uživatelů 
/den -                  6 780 100          8 012 200            1 658 124       -                                       -                          -      

Služba je dlouhodobě poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem. Rozpočet služby se každý rok zvyšuje cca o 
1 mil. Kč.

85 OPORA občanské sdružení 2

Sociální poradenství a 
půjčovna 
kompenzačních 
pomůcek

odborné sociální 
poradenství

 12 uživatelů 
/den 120 000         1 015 780          1 208 760            305 822          100 000                              -                          -      

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. Je kontinuálně 
podporována dotací kraje. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů.

85 OPORA občanské sdružení 3

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 1500 + 500 
+ 600 
uživatelů 
/rok 

-                  193 434             292 200               68 674            -                                       -                          -      

Dosud byla služba  poskytovaná bez spolufinancování 
Ústeckým krajem.  Má zajištěno odpovídající financování 
z jiných zdrojů.

85 OPORA občanské sdružení 4
Domácí hospicová péče 
OPORA

odlehčovací služby
 7 uživatelů 
/den 100 000         912 460             1 595 700            408 518          120 000                       90 000                 90 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná. Je kontinuálně 
podporována dotací kraje. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů.

86
Pobočka Diakonie Církve 
bratrské v Mostě

70888230 Jana Kříže 3127 434 01 Most 1
Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež KLUB 
ZÁPLATA

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež                     -                          -      -                  

Nesplňuje formální požadavky, chybí povinná příloha – soupis 
jednotlivých projektů. 

87
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

67362621 Senovážná 2 110 00 Praha 1 1 Sociální služby
odborné sociální 
poradenství

 2000 
intervencí - 
uvedeno v 
registru 

300 000         1 651 820          1 726 070            451 956          300 000          100 000                    100 000    

Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Služba je 
potřebná a dlouhodobě poskytovaná. 

87
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

2
Sociálně aktivizační 
služby

SAS pro rodiny s 
dětmi

 15 klientů - 
uvedeno v 
registru 

-                  1 157 200          1 213 377            354 840          50 000            -                                      -      
Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Služba je 
potřebná, v regionu ojedinělá. 

88
Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

26670763
Prokopa Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství  2 osoby 100 000         2 220 600          2 227 600 445 520 100 000 40 000                        40 000    

Služba je dlouhodobě poskytovaná, rozpočet přiměřený. 
Služba je zajišťována i jinými poskytovateli. Služba je pravidelně 
podporovaná dotací kraje. Blíže nespecifikovaná položka 
školení a vzdělávání. Neuznatelné náklady – potraviny. 

150 000         

100 000         

             90 000    

240 000         

200 000         

15



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

88
Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi okamžitá 1 20 000           283 300             354 200 70 840 35 000 30 000                        30 000    

Služba je dlouhodobě poskytovaná, rozpočet mírně navýšen – 
nárůst klientely v předchozích letech z důvodu subdodavatelské 
smlouvy s Dobrovolnickým centrem, o. s. v rámci IP projektu, 
který končí, ale je snaha zachovat službu v původním rozsahu. 
Blíže nespecifikovaná položka školení a vzdělávání. 
Neuznatelné náklady – potraviny. Služba je pravidelně 
podporovaná dotací kraje.

88
Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

3
Rodiny na jedné lodi - 
podpora rodin s dětmi v 
náhradní rodinné péči

program na podporu 
NRP

seminář 15-20/víkend 30 -                  -                      193 000 50 000 0 -                                      -      
Jedná se o novou aktivitu - 10 besed a 1 víkendové setkání pro 
adoptivní a pěstounské rodiny za rok. Popis činnosti je velmi 
blízký aktivitám pořádaným Ústeckým krajem (přípravy 
žadatelů, setkání pěstounů).

89
Poradna pro 
občanství/Občanská a lidská 
práva

70100691 Ječná 7 120 00 Praha 2 1
Komunitní centrum 
Želváček

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

15 dětí 0 0 654 430 196 329 80 000 -                                      -      

Jedná se o službu registrovanou od 1. 8. 2011, která zahájila 
činnost lokalitě Šluknova, kde je potřebná. Rozpočet služby 
odpovídá popsaným aktivitám.  Služba má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů – jiný resort státní správy, jiné 
zdroje.

89
Poradna pro 
občanství/Občanská a lidská 
práva

2 Klub pro matky s dětmi
SAS pro rodiny s 
dětmi

40 rodin 0 0 908 755 199 895 0 -                                      -      

Jedná se o službu registrovanou od 1. 8. 2011, která zahájila 
činnost ve Šluknově, kde je potřebná. Rozpočet služby 
odpovídá popsaným aktivitám.  Služba má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů – jiný resort státní správy, jiné 

90
Poradna pro rodinu a 
mezilidské vztahy Kadaň

22723030
Jungmannova 
742

432 01 Kadaň 1
Poradna pro rodinu a 
mezlidské vztahy Kadaň

odborné sociální 
poradenství

dle registru 5 klient -                  506 000             544 380 90 000 50 000 -                               50 000                 50 000    
Služba je potřebná, využívaná, dobrá spolupráce s Městem 
Kadaň. Rozpočet služby přiměřený. Zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. 

91
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

26637260
Chomutovská 
1619

432 01 Kadaň 1
"A" Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

0 -                                      -      Nesplňuje formální požadavky, není správně vyplněná tabulka 
zdrojů. Chybí údaje o finančních zdrojích  na rok 2012. 

91
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

2
"B" Mateřské centrum - 
pod jednou střechou 

mateřská centra 220 rodin 50 000           2 290 000          2 000 000 50 000 50 000 20 000                        20 000    

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná, odborně 
zajištěná. Pravidelně podporovaná z dotace Ústeckého kraje. 
Obsahem činnosti i  hlídání dětí, kurzy (veřejná podpora). 
Rozpočet přiměřený. Neuznatelná položka opravy a udržování 

92 Rodinné centrum Puclík, o.s. 22851739 Smetanova 984 440 01 Louny 1 Volná herna mateřská centra
 50 dětí; 40 
rodin /rok -                  141 000             242 000               50 000            30 000            -                                      -                          -      

Služba funguje cca 1 rok, dostává se do povědomí rodin 
s dětmi a nabídka služeb se rozšiřuje o další aktivity. Je jediným 
zařízením obdobného typu v Lounech. Služba má zajištěno 
odpovídající spolufinancování z jiných zdrojů.

93
Rodinné centrum 
Sedmikráska Žatec, o.s.

22728783
Svatováclavská 
1931

438 01 Žatec 1 Volná herna rodinná centra
 cca 285 
rodin /měsíc 50 000           644 940             890 434               177 000          30 000            -                                      -      

Aktivita je v místě potřebná. V předchozích letech byla 
podpořena dotací kraje. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování  z jiných zdrojů.

93
Rodinné centrum 
Sedmikráska Žatec, o.s.

2
Pověření k výkonu 
SPOD

rodinná centra neuvedena -                  23 500               599 960               350 960          -                   -                                      -      Nová aktivita. Požadavek na dotaci od ÚK – 58,5% z celkových 
nákladů projektu. Nedostačující spolufinancování z dalších 
zdrojů. Nedoporučeno k podpoře.

93
Rodinné centrum 
Sedmikráska Žatec, o.s.

3 Sociální centrum
odborné sociální 
poradenství

neuvedena -                  160 040             700 500               462 000          -                   -                                      -      Nová aktivita. Požadavek na dotaci od ÚK – 66% z celkových 
nákladů projektu. Nedostačující spolufinancování z dalších 
zdrojů. Nedoporučeno k podpoře.

94
Rodinné centrum Slunečník, 
o.s.

27026876
Mánesova 
738/34

400 03 Ústí nad 
Labem

1

Rodinné centrum - 
rozvoj stávajících 
služeb a programů pro 
rodiny

rodinná centra
 min. 900 
návštěv /rok 50 000           926 700             1 083 400            50 000            30 000            -                               20 000                 20 000    Odborně dobře zajištěná aktivita. V předchozích letech byla 

podpořena dotací kraje. Služba má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů.

95 Rodinné poradenství, o.s. 22866302
Pohraniční 
1288/1

405 02 Děčín 2                     -                          -      
Služby nebyly hodnoceny. Žádost o dotaci má formální 
nedostatky, chybí  6 povinných příloh. 

96
Romské občanské sdružení 
"Děti a Rodina"

26569752
Teplická 
137/172

405 02 Děčín 
VIII.

1
Vilík pomáhá dětem z 
ulice

7 klientů -                     440 000                              677 600                200 880                 20 000                        -      
Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Služba je 
potřebná a v lokalitě ojedinělá. Doporučeno k podpoře 
s návrhem ve výši 20 000 Kč.

96
Romské občanské sdružení 
"Děti a Rodina"

2
Terénní sociální 
programy

terénní programy
 3 klienti - 
dle registru -                     856 000                           1 419 020                141 902               100 000    -                                      -      Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Služba je 

potřebná, dlouhodobě poskytovaná a v lokalitě ojedinělá. 
Doporučeno k podpoře s návrhem ve výši 100 000 Kč.

97
Romské sdružení Indigo 
Děčín

68975244 Sněžnická 94 407 01 Jílové 1
Komunitní centrum dětí 
a mládeže Kamarád

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

20 klientů -                     784 100                           1 870 592                554 560                 50 000    50 000                        50 000                 50 000    

Služba má zajištěno financování i z dalších zdrojů. Celkový 
rozpočet je navýšen o více než 100%. Není vysvětleno, počet 
klientů zůstává stejný. Jedná se však o potřebnou a 
dlouhodobě poskytovanou službu. 

98
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 1 Klub Luna
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

250 osob IP 1 515 230 1 743 800 486 800 100 000 50 000                        50 000    

Služba je potřebná, poslední 3 roky byla financována z IP kraje. 
Předpokládají spolufinancování z jiných zdrojů. Nárůst 
celkových nákladů o 15% (oproti očekávaným v roce 2011) 
není dostatečně odůvodněn. Očekávají stejný počet klientů 
jako v předchozím roce.

98
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

100 osob IP 2 729 450 895 000 261 500 50 000 -                                      -      

Služba je potřebná, poslední 3 roky byla financována z IP kraje. 
Předpokládají spolufinancování z jiných zdrojů. Očekávají 
výrazný pokles celkových nákladů o 67% (oproti očekávaným v 
roce 2011). Pokles není odůvodněn. Lze vycházet pouze z 
oblasti působnosti služby. V rámci IP byla služba i 
subdodavatelsky poskytována v Krupce. Očekávají stejný počet 
klientů jako v předchozím roce.

98
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 3 Klub Abalon
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

90 osob -                  830 000 847 500 247 000 50 000 50 000                        50 000    
Služba je potřebná. Má zajištěno odpovídající spolufinancování 
z jiných zdrojů. Nárůst celkových nákladů (oproti očekávaným v 
roce 2011) je přiměřený – o 2%. Očekávají stejný počet klientů.

                    -      

             20 000    

           100 000    

                    -      

                    -      

70 000

16



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

99
Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

62231294
Dobrovského 
náměstí 379

408 01 
Rumburk

1
Zavináč – klub pro 
mládež

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

420 osb 50 000           554 240 646 050 144 750 50 000 50 000                        50 000    

Služba je potřebná a pravidelně podporována dotací kraje. 
Předpokládají spolufinancování z jiných zdrojů. Nárůst 
celkových nákladů o 16,6 % (oproti očekávaným v roce 2011) 
je odůvodněn mírným nárůstem klientů (o 5%) a výkonů. 
Nesrovnalosti v tabulkách u celkových nákladů za rok 2011 (v 
tabulkách zdrojů financování a rozpočet služby CN 554 240 vs. 
517 154 Kč – zde uveden omylem rozpočet z roku 2010).

99
Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

62231294
Dobrovského 
náměstí 379

408 01 
Rumburk

2
Mateřské centrum 
Koťátko

mateřská centra 45 dospělých a 48 d 50 000           226 000 237 000 50 000 50 000 -                               20 000    

Služba je potřebná a pravidelně podporována dotací kraje. 
Předpokládají spolufinancování z jiných zdrojů. Očekává se 
mírný nárůst celkových nákladů (o 5%) – je odůvodněno 
nárůstem klientů (o 5%).

100
Sdružení Programy 
občanské pomoci a sociální 
intervence

69898588 Saská 2 405 02 Děčín X. 1 Krizová poradna
odborné sociální 
poradenství

90 osob/rok -                  369 000             794100 72 700   -                   -                                      -                          -      

Celkový rozpočet je navýšen bez odůvodnění (cca o 100% 
oproti roku 2011). Plán personálního zajištění provozu služby je 
oproti popisu personálního zajištění v Registru poskytovatelů 
soc. služeb navýšen o 1 soc. pracovník, přestože odhad počtu 
klientů je nižší než v předchozích letech. Do současné doby 
byla služba poskytována bez spolufinancování Ústeckým 
krajem. Nedoporučeno k podpoře.  

101 SENIOR, o.s. 69411239
Főgnerova 
355/16

405 01 Děčín 1
Denní centrum pro 
seniory Ústí nad Labem

centra denních služeb
 8 uživatelů 
/den -                  1 250 000          1 512 000            153 600          -                   -                                      -      

Služba byla dosud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem. Velmi nízké úhrady uživatelů. Nedoporučeno 
k podpoře.

101 SENIOR, o.s. 2
Denní centrum pro 
seniory Děčín

centra denních služeb
 8 uživatelů 
/den -                  884 000             1 282 000            284 000          -                   -                                      -      

Služba byla dosud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem. Velmi nízké úhrady uživatelů. Nedoporučeno 
k podpoře.

101 SENIOR, o.s. 3
Informační centrum - 
odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

 35 
uživatelů/rok 750 000             1 668 500            300 000          -                   -                                      -      

Služba byla dosud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem. Více než 100% nárůst nákladů na službu 
oproti předchozímu roku.  Nedoporučeno k podpoře.

102 Sociální agentura 26540495
Velká Hradební 
484/2

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství

 400 
intervencí 
/rok 

50 000           835 000             998 776               147 373          50 000            50 000                        50 000    

Služba je potřebná a dlouhodobě poskytovaná, v souladu se 
SPRSS a KPSS v Ústí nad Labem.  Celkový rozpočet je mírně 
navýšen.  Služba byla podpořena v předchozích letech dotací 
ÚK. Doporučeno k podpoře s návrhem dotace ve stejné výši 
jako v roce 2011.  

102 Sociální agentura 2
SAS pro seniory a 
osoby se ZP

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 40 uživatelů -                  405 000             616 124               95 027            -                   -                                      -      

Služba je kontinuálně dotována Ministerstvem práce a 
sociálních věcí. Rozpočet oproti 
r. 2011 navýšen cca o 50%. Kapacita služby zůstává stejná 
jako v předchozích letech. Nedoporučeno k podpoře. 

103

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v 
České republice, o.s., 
Okresní organizace SPMP 
ČR Ústí nad Labem

44556934
Pod Parkem 
2788

400 11 Ústí nad 
Labem

1 Odlehčovací služba  odlehčovací služby 

 50 klientů 
ambulantně 
+ 50 klientů 
terénně  

-                  480 000 400 000 100 000 -                                       -                          -                          -      

Nedostatečné úhrady od uživatelů, rozpočet podhodnocený. 
Doposud bez spolufinancování kraje. Nedoporučeno k 
podpoře. 

104 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 Pod strání 170 435 13 Meziboří 1 Terénní programy terénní programy -                                      -                          -      
Žádost vyřazena pro formální nedostatky. Chybí doklad o 
běžném účtu a soupis projektů ÚK.

105
Středisko křesťanské pomoci 
Klubíčko

73633151 Sládkova 8/767
412 01 
Litoměřice

1
Mateřské centrum 
Klubíčko s rozvíjejícími 
službami

mateřská centra 10500 MC/2500RS 50 000           1 318 173          1 219 778 50 000 20 000 -                               20 000                 20 000    
Služba má zajištěno dostatečné spolufinancování z jiných 
zdrojů. Hrozí riziko veřejné podpory (hlídání dětí, výuka jazyků, 
kroužky aj.) Služba byla v posledních 2 letech podpořena 
dotací Ústeckého kraje. 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
Borovského 
1853

434 01 Most 1
Sociální poradenství 
pro sluchově postižené 
Děčín

odborné sociální 
poradenství

 dle registru 
2 -                  196 000             511 000 153 300 0 -                                      -      

Rozpočet je 2,5 násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV. Blíže 
nespecifikovaná položka školení a vzdělávání (další vzdělávání 
pracovníků ).Neshodně uvedená pracovní doba v žádosti a v 
registru. Služba byla doposud poskytována bez 
spolufinancování Ústeckého kraje. 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

2
Sociální poradenství 
pro sluchově postižené 
Most

odborné sociální 
poradenství

 dle registru 
2 -                  297 000             558 000 167 000 0 -                                      -      

Rozpočet je téměř 2 násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV.V 
rozpočtu nerozepsaná položka energií.  Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání (další vzdělávání pracovníků ). 
Služba byla doposud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckého kraje.

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

3
Sociální poradenství 
pro sluchově postižené 
Ústí n. L. 

odborné sociální 
poradenství

 dle registru 
3 -                  150 000             529 000 159 700 0 -                                      -      

Rozpočet je 2,5 násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV. Neshoda 
v uváděné pracovní době v registru a v žádosti.Blíže 
nespecifikovaná položka školení a vzdělávání (další vzdělávání 
pracovníků ).  Služba byla doposud poskytována bez 
spolufinancování Ústeckého kraje. Neshoda v uváděné 
pracovní době v registru a v žádosti. 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

4
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Most

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle reg. 
amb2/ter2 -                  258 000             636 000 190 800 0 -                                      -      

Rozpočet je téměř 2,5 násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV. 
V rozpočtu nerozepsaná položka energií. Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání (další vzdělávání pracovníků ). 
Služba byla doposud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckého kraje. 

             50 000    

                    -      

70 000

17



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

5
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Teplice

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle reg. 
amb2/ter2 -                  160 000             529 000 158 700 0 -                                      -      

Rozpočet je víc jak 3násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV. 
V rozpočtu nerozepsaná položka energií. Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání (další vzdělávání pracovníků ). 
Služba byla doposud poskytována bez spolufinancování 
Ústeckého kraje. 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

6
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Louny

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle reg. 
amb1/ter1 -                  72 000               422 000 126 000 0 -                                      -      

Rozpočet je téměř 6násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV. Blíže 
nespecifikovaná položka školení a vzdělávání (další vzdělávání 
pracovníků ). Služba byla doposud poskytována bez 
spolufinancování Ústeckého kraje. 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

7
Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Ústí n. L. 

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle reg. 
amb2/ter2 -                  90 000               405 000 121 500 0 -                                      -      

Rozpočet je více jak 3násobně navýšen oproti roku 2011. 
Nedostatečné zajištění dalších zdrojů – pouze MPSV. Blíže 
nespecifikovaná položka školení a vzdělávání (další vzdělávání 
pracovníků ). Služba byla doposud poskytována bez 
spolufinancování Ústeckého kraje. 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

8
Tlumočnické služby 
Teplice

tlumočnické služby
 dle reg. 
amb1/ter1 90 000           490 000             860 000 258 240 90 000 -                                      -      

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet je více 
jak 1,5násobně navýšen oproti roku 2011. Blíže 
nespecifikovaná položka školení a vzdělávání (další vzdělávání 
pracovníků ). 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

9
Tlumočnické služby 
Louny

tlumočnické služby
 dle reg. 
amb1/ter1 50 000           135 000             541 600 162 480 50 000 -                                      -      

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet je 
4násobně navýšen oproti roku 2011. Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání (další vzdělávání pracovníků ). 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

10
Tlumočnické služby 
Ústí n. L. 

tlumočnické služby
 dle reg. 
amb1/ter1 40 000           110 000             494 120 148 236 40 000 -                                      -      

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet je 
3násobně navýšen oproti roku 2011.  Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání (další vzdělávání pracovníků ). 

106

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

11
Tlumočnické služby 
Most

tlumočnické služby
 dle reg. 
amb1/ter1 80 000           290 000             671 080 201 324 80 000 -                                      -      

Služba je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet je 
3násobně navýšen oproti roku 2011. Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání (další vzdělávání pracovníků ). 

107
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

64018539
Pod Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 1
Odborné sociální 
poradenství Louny

odborné sociální 
poradenství

 dle registru 
1 -                  673 292             1 008 104 302 430 0 -                                      -      

Rozpočet oproti předchozím rokům navýšen téměř o polovinu 
letošních nákladů. Nespecifikovaná položka „školení a 
vzdělávání“. Služba byla doposud poskytována bez podpory 
Ústeckého kraje. 

107
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

2

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením Louny

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle registru 
2 -                  100 000             174 000 52 200 0 -                                      -      

Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Jiné zdroje předpokládány pouze z MPSV. Rozpočet 
navýšen o více jak polovinu letošních nákladů. Nespecifikovaná 
položka „školení a vzdělávání“, „fakturované kurzovné“.

107
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

3
Odborné sociální 
poradenství Podbořany

odborné sociální 
poradenství

 dle registru 
1 -                  139 000             194 000 58 200 0 -                                      -      

Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Jiné zdroje předpokládány pouze z MPSV. Rozpočet 
oproti předchozím rokům mírně navýšen. Nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání, fakturace lektorů. 

107
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

4

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením Podbořany

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle registru 
2 -                  61 000               120 000 36 000 0 -                                      -      

Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Jiné zdroje předpokládány pouze z MPSV. Rozpočet 
navýšen dvojnásobně. Nespecifikovaná položka „školení a 
vzdělávání“, „fakturované kurzovné“

107
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

5
Odborné sociální 
poradenství Postoloprty

odborné sociální 
poradenství

 dle rigistru 1 -                  33 000               126 500 37 950 0 -                                      -      

Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Jiné zdroje předpokládány pouze z MPSV. V loňském 
roce nebyla dotace z MPSV přiznána. Rozpočet oproti 
předchozím rokům značně navýšen. Blíže nespecifikovaná 
položka školení a vzdělávání, fakturace lektroů. 

107
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

6

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotní 
postižením Postoloprty

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 dle registru 
2 -                  49 000               61 500 18 450 0 -                                      -      

Služba byla doposud poskytována bez podpory Ústeckého 
kraje. Jiné zdroje předpokládány pouze z MPSV. Rozpočet 
značně navýšen. Nespecifikovaná položka „školení a 
vzdělávání“, „fakturace lektorů“.  

108
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s. okresní 
organizace Teplice

62788388 Pod tratí 232 415 01 Teplice 1
Odborné sociální 
poradenství

 odborné sociální 
poradenství 

 140 
intervencí/ro
k 

-                  82 420 166 666 50 000 -                                       -                          -                          -      

Rozpočet služby ve srovnání s minulými lety velmi 
nadhodnocený. Doposud služba financována pouze z jiných 
zdrojů, neplánují žádné změny. Nedoporučeno k podpoře.

109 ŠANCE Lovosice 70809828 Osvoboditelů 97 410 02 Lovosice 1 Pečovatelská služba pečovatelská služba 7 klientů 80 000           1 480 000                        1 562 760                139 200                 80 000    -                               50 000                 50 000    
Služba má zajištěno spolufinancování  z jiných zdrojů. Služba 
je podporována z rozpočtu obce. Jedná se o potřebnou a 
dlouhodobě poskytovanou službu. 

110
TyfloCentrum Ústí nad 
Labem o.p.s.

25453629
V Jirchářích 
705/3

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Sociální rehabilitace 
Ústí nad Labem

sociální rehabilitace
 dle registru 
1 klient -                  273 000             384 600 114 700 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet mírně navýšen. V tabulce rozpočtu není u položek, 
na které je žádána dotace, vyplněn slovní komentář. Dále v 
tabulce rozpočtu ve sloupci „přidělená dotace od Ústeckého 
kraje na rok 2011“ je pravděpodobně vykalkulována dotace 
MPSV. Služba byla doposud poskytována bez podpory 
Ústeckého kraje. Služba je zajišťována i dalšími poskytovateli. 

0

                    -      

18



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

2
Průvodcovská a 
předčitatelská služba 
Ústí nad Labem

průvodcovské a 
předčitatelské služby

 dle registru 
1 -                  99 000               136 500 40 950 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet mírně navýšen. Chybí úhrady uživatelů. V tabulce 
rozpočtu není u položek, na které je žádána dotace, vyplněn 
slovní komentář. Dále v tabulce rozpočtu ve sloupci „přidělená 
dotace od Ústeckého kraje na rok 2011“ je pravděpodobně 
kalkulována dotace MPSV. Služba byla doposud poskytována 
bez podpory Ústeckého kraje. 

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

3
Sociální rehabilitace 
Litoměřice

sociální rehabilitace
 dle registru 
1 -                  553 000             568 000 170 800 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet shodný jako v předchozím roce, v porovnání 
s obdobnou službou stejné organizace v jiném městě značně 
navýšen. V předchozích letech částečné financování z OPLZZ. 
V tabulce zdrojů i rozpočtu tato položka vyplněna do dotací 
kraje. V tabulce rozpočtu není u položek, na které je žádána 
dotace, vyplněn slovní komentář. Neshodně uváděná pracovní 
doba v žádosti a v registru. Služba je poskytována i dalšími 
organizacemi. Služba byla doposud poskytována bez podpory 
Ústeckého kraje. 

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

4
Průvodcovská a 
předčitatelská služba 
Litoměřice

průvodcovské a 
předčitatelské služby

 dle registru 
1 -                  123 000             126 300 37 900 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet obdobný jako v předchozím roce. V tabulce rozpočtu 
není u položek, na které je žádána dotace, vyplněn slovní 
komentář. Chybí úhrady uživatelů. Dále v tabulce rozpočtu ve 
sloupci „přidělená dotace od Ústeckého kraje na rok 2011“ je 
pravděpodobně kalkulována dotace MPSV.

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

5
Sociální rehabilitace 
Most

sociální rehabilitace
 dle registru 
1 -                  616 000             616 000 186 000 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet podobný jako v předchozím roce, v porovnání s 
obdobnou službou stejné organizace v jiném městě značně 
navýšen, přesto, že se jedná o službu s nejnižším počtem 
klientů.  V předchozích letech částečné financování z OPLZZ. 
V tabulce zdrojů i rozpočtu tato položka vyplněna do dotací 
kraje. V tabulce rozpočtu není u položek, na které je žádána 
dotace, vyplněn slovní komentář. Neshodně uváděná pracovní 
doba v žádosti a v registru. Doposud byla služba poskytována 
bez dotace Ústeckého kraje. 

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

6
Průvodcovská a 
předčitatelská služba 
Most

průvodcovské a 
předčitatelské služby

 dle registru 
1  -                  100 000             114 000 34 200 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet obdobný jako v předchozím roce. V tabulce rozpočtu 
není u položek, na které je žádána dotace, vyplněn slovní 
komentář. Chybí úhrady uživatelů. Dále v tabulce rozpočtu ve 
sloupci „přidělená dotace od Ústeckého kraje na rok 2011“ je 
pravděpodobně kalkulována dotace MPSV. Služba byla 
doposud poskytována bez podpory Ústeckého kraje. 

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

7
Sociální rehabilitace 
Louny

sociální rehabilitace
 dle registru 
1 -                  628 000             628 000 188 400 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet podobný jako v předchozím roce, v porovnání 
s obdobnou službou stejné organizace v jiném městě značně 
navýšen, přestože počet klientů je přibližně stejný.  
V předchozích letech částečné financování z OPLZZ. V tabulce 
zdrojů i rozpočtu tato položka vyplněna do dotací kraje. V 
tabulce rozpočtu není u položek, na které je žádána dotace, 
vyplněn slovní komentář. Neshodně uváděná pracovní doba 
v žádosti a v registru. Chybně uvedený identifikátor. Doposud 
byla služba poskytována bez dotace Ústeckého kraje. Službu 
poskytují i jiné organizace. 

110
Tyflocentrum Ústí nad Labem 
o.p.s.

8
Průvodcovská a 
předčitatelská služba 
Louny

průvodcovské a 
předčitatelské služby

 dle registru 
1 -                  91 300               91 300 27 400 0 -                                      -      

Služba má zajištěno spolufinancování pouze z MPSV. 
Rozpočet obdobný jako v předchozím roce. V tabulce rozpočtu 
není u položek, na které je žádána dotace, vyplněn slovní 
komentář. Chybí úhrady uživatelů. Dále v tabulce rozpočtu ve 
sloupci „přidělená dotace od Ústeckého kraje na rok 2011“ je 
pravděpodobně kalkulována dotace MPSV. Služba byla 
doposud poskytována bez podpory Ústeckého kraje. 

111 Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Krakovská 21 110 00 Praha1 1

Sociální rehabilitace 
osob se zrakovým a 
kombinovaným 
postižením

 sociální rehabilitace 

 3 
klienti/týden 
ambulantně 
+ 2 
klienti/den 
terénně 

-                  1 035 665 1 012 687 277 500 277 000            200 000               150 000    150 000

 Služba je potřebná, dlouhodobě realizovaná, odborně velmi 
dobře zajištěná. Od 1.1.2012 ukončení podpory kraje z IP v 
rámci OPLZZ. Doporučeno k podpoře. 

112 Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100 407 14 Arnoltice 1 -                                      -      0 Služby nebyly hodnoceny. Žádost o dotaci má formální 
nedostatky, chybí doklad o přidělení IČ a soupis projektů.

113 WHITE LIGHT I. 64676803
Drážďanská 
106

400 07 Ústí nad 
Labem

1

Zajištění provozu 
Kontaktního centra 
WHITE LIGHT I. v 
Teplicích v roce 2012 

kontaktní centra 5 osob 520 000        2 011 487          2 435 648   641 818   520 000   400 000                    400 000    

Službu zajišťuje 3 pracovníci s celkovým úvazkem 1,9. Tímto je 
služba t. č. personálně poddimenzovaná. Celkový rozpočet  
odpovídá  popsaným aktivitám. Služba je dlouhodobě 
poskytovaná a potřebná.   

                    -      

19



     7 506 400         412 118 546           466 199 256         71 645 508        14 742 000          9 000 000            9 000 000          9 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

žadatel

název služby/aktivity 
dotace ÚK v roce 

2011
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

adresa (dle RES)

název (dle RES) komentář hodnotitele
návrh dotace na 

službu v roce 2012 -
ODBOR SZ

požadavek na dotaci 
na službu v roce 2012

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 

návrh dotace na 
službu v roce 2012 

HODNOTITEL

celkové náklady v roce 
2011

celkové náklady služby v 
roce 2012

předpoklád
aná 

kapacita v 
roce 2012

 návrh dotace 
na službu v roce 
2012 -KOMISE 

SOCIÁLNÍ č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

113 WHITE LIGHT I. 2

Následná péče o ex-
uživatele drog s 
podporovaným 
bydlením 

služby následné  péče 4 lůžka -                    1 266 926          1 266 000   146 610   0   -                               50 000    

V žádosti  v tabulce  „zdroje financování“ jsou na rok 2011 
uvedeny vyšší částky v rámci finančních zdrojů (MPSV, 
RVKPP, KÚ ÚK), které nejsou totožné s výsledky dotačního 
řízení. Tímto předpoklad celkových nákladů je vyšší oproti 
realitě. Předpoklad výše úhrady uživatelů (63 917 Kč) v žádosti 
je nízký a neodpovídá plánované obložnosti 90%, ale 30%. Při 
90% obložnosti má být částka  ve výši 197 100 Kč.   
Organizace má zajištěno odpovídající spolufinancování z 
dalších zdrojů. V roce 2011 byla služba poskytována bez 
spolufinancování kraje. Nedoporučeno k podpoře.    

113 WHITE LIGHT I. 3
Léčba a resocializace v 
terapeutické komunitě 
WHITE LIGHT I. 

terapeutické komunity 15 lůžek 300 000        5 404 902          5 990 943   609 492   300 000   300 000                    300 000    

Celkový rozpočet  je bez uvedení důvodu oproti roku 2011 
navýšen, přestože není předpoklad vyššího počtu klientů.  V 
žádosti není uveden v tabulce „zdroje financování“ předpoklad 
úhrady uživatelů. V případě, že je předpoklad 85% obložnosti 
(lůžkodnů) jedná se o částku 698 062 Kč.  Organizace má 
zajištěno odpovídající spolufinancování z dalších zdrojů.   

113 WHITE LIGHT I. 4

Zajištění provozu 
Kontaktního a 
poradenského centra 
pro drogově závislé 
WHITE LIGHT I. 
Rumburk v roce 2012 

kontaktní centra 4 osoby 100 000        977 000             1 131 141   200 000   130 000   70 000                        70 000    

Dle relevantních údajů o využitelnosti služby je od roku 2010 
patrný zvyšující se zájem o službu. Služba je personálně 
poddimenzovaná.  Celkový rozpočet  odpovídá popsaným 
aktivitám.  Služba je dlouhodobě poskytovaná a  potřebná.  

113 WHITE LIGHT I. 5

Terénní program 
WHITE LIGHT I. 
Rumburk, Varnsdorf v 
roce 2012

terénní programy 2 osoby 60 000          343 000             348 375   60 000   60 000   50 000                        50 000    

Dle relevantních údajů o využitelnosti služby je od roku 2010 
patrný zvyšující se zájem o službu. Služba je personálně 
poddimenzovaná.  Celkový rozpočet  odpovídá popsaným 
aktivitám. O  Služba je dlouhodobě poskytovaná a  potřebná.  

114 YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Hradiště 4
400 01 Ústí nad 
Labem

1 MC POHÁDKA 2012 mateřská centra
1300 
intervencí/ro
k

50 000 462 100 578 400 50 000 20 000              20 000                 20 000    20 000
Aktivita je potřebná, dlouhodobě poskytovaná. Rozpočet mírně 
navýšen. Riziko veřejné podpory – hlídání dětí, výuka angličtiny, 
miniškolka. Pravidelně podporovaná dotací Ústeckého kraje. 

           870 000    

20



       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec

2 "Agentura osobní asistenční 
služby o.s."

26638452
J. z Poděbrad 
1053/85

405 02 Děčín 
VI.

1 osobní asistence osobní asistence             90 000    90 000          

3 AGENTURA PONDĚLÍ 26537788
2. polské 
armády 1094/27

408 01 
Rumburk

1
podpora samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení             50 000    

4 AGENTURA PONDĚLÍ 2 sociální rehabilitace sociální rehabilitace                     -      

10 CEDR - komunitní centrum, 
občanské sdružení

26590735
Křižíkova 
918/32

407 46 Krásná 
Lípa

1 Azylový dům Rumburk azylové domy           100 000    100 000        

11 Centrum MATÝSEK 26681471 Neklanova 1807
413 01 
Roudnice nad 
Labem

1
Komunitní, sociální a 
prorodinné aktivity v 
Roudnici n/l.

rodinná centra             20 000    20 000          

12
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a 
seniory o.p.s.

27270955 Kochova 1185
430 12 
Chomutov

1 osobní asistence osobní asistence             50 000    

12
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a 
seniory o.p.s.

2
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství             50 000    

13 Centrum pro rodinu Terezín, 
o.s.

26999234 Kréta 158 411 55 Terezín 1
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětimi - Doprovázení

SAS pro rodiny s 
dětmi

          110 000    110 000        

14

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  
ÚSTECKÉHO KRAJE, 
Občanské sdružení

26593661 Štefánikova 25
400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

            30 000    

14

CENTRUM PRO 
ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  
ÚSTECKÉHO KRAJE, 
Občanské sdružení

2 osobní asistence osobní asistence             50 000    

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

27043797
Rakovnická 
2502

440 01 Louny 1

Odborné sociální 
poradenství pro 
zdravotně postižené a 
seniory

odborné sociální 
poradenství

                    -      

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

2
osobní asistence pro 
těžce zdravotně 
postižené a seniory

osobní asistence             50 000    

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

3 pečovatelská služba pečovatelská služba                     -      

16
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené Louny 
o.s.

4 odlehčovací služba odlehčovací služby                     -      

19
Cesta do světa - Slunečnice. 
o.s.

72068396 Hudečkova 1 405 01 Děčín 1
Služba sociální 
rehabilitace

 sociální rehabilitace                     -      

19
Cesta do světa - Slunečnice. 
O.s.

2
Služba sociálně 
terapeutických dílen

sociálně terapeutické 
dílny

            80 000    

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 
Labem

1
Raná péče 
DEMOSTHENA

raná péče             50 000    

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 
Labem

2
Sociální rehabilitace 
DEMOSTHENA

Sociální rehabilitace             30 000    

20 Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2
400 11 Ústí nad 
Labem

3
Sociální poradenství 
DEMOSTHENA

odborné sociální 
poradenství

                    -      

50 000          

100 000        

80 000          

80 000          

50 000          

80 000          

název (dle RES)

 návrh dotace 
na službu v 
roce 2012 -

KOMISE 

Přehled organizací podpo řených v programu Podpora sociálních služeb a aktivit  zaměřených 
na podporu rodiny 2012 – dotace v kompetenci RÚK

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 41/97R/2012



       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec
název (dle RES)

 návrh dotace 
na službu v 
roce 2012 -

KOMISE 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

23 Diakonie ČCE - středisko v 
Krabčicích

41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 1
Diakonie ČCE-
středisko v Krabčicicíh, 
domov pro seniory

domovy pro seniory                     -      

23
Diakonie ČCE - středisko v 
Krabčicích

2

Diakonie ČCE-
středisko v Krabčicích, 
domov se zvlášním 
režimem 

domovy se zvl. 
režimem             50 000    

25 Diecézní charita Litoměřice 40229939
Dómské 
náměstí 10/10

412 01 
Litoměřice

1
Poradna pro uprchlíky 
a migranty

odborné sociální 
poradenství                     -      

25 Diecézní charita Litoměřice 2 Magdala - Ústecký kraj terénní programy                     -      

25 Diecézní charita Litoměřice 3
Poradna pro osoby v 
zadluženosti

odborné sociální 
poradenství                     -      

25 Diecézní charita Litoměřice 4
Domov svaté Máří 
Magdalény Jiřetín pod 
Jedlovou 

azylové domy           180 000    

25 Diecézní charita Litoměřice 5
Centrum soc. 
rehabilitace při Domově 
sv. Máří Magdalény

sociální rehabilitace                     -      

25 Diecézní charita Litoměřice 6
Charitní pečovatelská 
služba Chomutov

pečovatelská služba                     -      

180 000        

50 000          

2



       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec
název (dle RES)

 návrh dotace 
na službu v 
roce 2012 -

KOMISE 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

26 Dobrovolnické centrum, o.s. 70225842
Prokopa Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

1 neuveden
SAS pro rodiny s 
dětmi

            50 000                50 000    

29
Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

70226105 Pražská 992/14
412 01 
Litoměřice

1
Nízkoprahový klub 
Oáza

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež             50 000    

29 Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

2
Denní centrum pro 
duševně nemocné

centra denních služeb                     -      

29
Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

3
Dům na půli cesty v 
Litoměřicích

domy na půl cesty             50 000    

33 Farní charita Lovosice 46770321 Kostelní 146/1
410 02 
Lovosice

1 Amicus
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

                    -      

33 Farní charita Lovosice 2
Charitní pečovatelská 
služba 

pečovatelská služba                     -      

33 Farní charita Lovosice 3
Amicus - předškolní 
klub

SAS pro rodiny s 
dětmi             40 000    

33 Farní charita Lovosice 4
Terénní služba pro 
osoby ohrožené 
sociálním vyloučením

terénní programy             30 000    

34 Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

1
Azylový dům pro ženy 
a matky s dětmi v 
Domově sv. Josefa

azylové domy           100 000    

34 Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi při FCH Rce n. L.

SAS pro rodiny s 
dětmi

            50 000    

34
Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

3

Nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež při 
FCH Rce n. L. (6 – 15 
let)

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež                     -      

34
Farní charita Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

4
Pečovatelská služba při 
FCH Rce n. L.

Pečovatelská služba                     -      

42 Charitní sdružení Děčín 26590719
Husovo náměstí 
13/99

405 01 Děčín 1 Občanská poradna 
odborné sociální 
poradenství

            50 000    

42 Charitní sdružení Děčín 2
Asistenční služba pro 
rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

                    -      

44 Klub pro 3 generace, o.s. 22901329
Slavíčkova 
495/28

400 01 Ústí nad 
Labem

Rodinné centrum "Klub 
pro 3 generace"

rodinná centra             20 000    20 000          

48
Krušnohorské centrum pro 
rodinu a sociální péči, o.s.

26650151
Karla Marxe 
798

434 01 Most
Krušnohorské centrum 
pro rodinu – MC 
Barborka Most

mateřská centra             20 000    20 000          

49 Mateřské centrum Bělásek 26549191 Tělocvičná 9 405 02 Děčín . 1 Klub rodičů a dětí mateřská centra             20 000    20 000          

50
Mateřské centrum 
Permoníček Krupka O.S.

22823654 Vilová 698 417 42 Krupka 1                     -      -                 

51 Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

28559738 Severní 1495/4
405 02 Děčín 
VI.

1 Škola rodičovství mateřská centra             20 000    

70 000          

100 000        

50 000          

150 000        

3



       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec
název (dle RES)

 návrh dotace 
na službu v 
roce 2012 -

KOMISE 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

51 Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

2 Volná herna mateřská centra                     -      

51 Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

3 Aktivní otcovství mateřská centra                     -      

53
Mateřské centrum Sovička, 
o.s.

22908668
E. 
Krásnohorské 
143

407 01 Jílové - 
Martiněves

1

Vybudování a 
hospodárné 
provozování 
Mateřského centra 
Sovička - prostoru pro 
rodiny s dětmi

mateřská centra             30 000    30 000          

54 Mateřské centrum Větrník 27033597
Karoliny Světlé 
227/12

408 01 
Rumburk

1
Provoz Mateřského 
centra v roce 2012

mateřská centra             20 000    20 000          

59 Mozaika o.s. 22833404 Přívozní 1036/9
410 02 
Lovosice

1
Rodinné centrum 
Mozaika o.s.

rodinná centra             20 000                20 000    

60
Můj domov, občanské 
sdružení

69898570 Bechlín 18 411 86 Bechlín 1

Částečná úhrada 
nákladů na mzdu 
osobního asistenta v 
pěstounské rodině

 program na podporu 
NRP             20 000                20 000    

61 Na louce 26645505
5. května 
3722/5

430 03 
Chomutov

1
Mateřské centrum 
Kolibřík

mateřská centra             20 000                20 000    

66
o.s.Mosty - sociálně 
psychologické centrum

26661306
Josefa Skupy 
202/2303

434 01 Most 1
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 SAS pro rodiny s 
dětmi 

          100 000              100 000    

69

Občanské sdružení 
"NÁVRATY" - centrum 
sociálního poradenství a 
sociálních služeb

26595249
Pod Nemocnicí 
2380

440 01 Louny 1

Občanské sdružení 
NÁVRATY-centrum 
sociálního poradenství 
a sociálních služeb

 odborné sociální 
poradenství 

            50 000                50 000    

Občanské sdružení 
"NÁVRATY" - centrum 
sociálního poradenství a 
sociálních služeb

2 DOMA - sanace rodiny
 SAS pro rodiny s 
dětmi 

            50 000                50 000    

70 Občanské sdružení 
"Porozumění"

26523299 Studentská 750 436 01 Litvínov 1
Mateřské centrum pro 
děti a mládež s 
postižením "Klubíčko"

mateřská centra             20 000                20 000    

71 Občanské sdružení JURTA 63778718 Pěší 9 407 11 Děčín 1 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace                     -      

71 Občanské sdružení JURTA 2
Podpora samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

            50 000    

72 Občanské sdružení Květina 27038645 Jeníkov 74 417 24 Jeníkov 1 NZDM klub Květina
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež             50 000    

72 Občanské sdružení Květina 2
Terénní programy 
Duchcov

terénní programy                     -      

72 Občanské sdružení Květina 3
Klub Klubíčko Centrum 
pro rodinu

mateřská centra                     -      

73 Občanské sdružení Mája 22673717
Petra Bezruče 
232

411 72 Hoštka 1
Prorodinné aktivity v 
Hoštce

mateřská centra             20 000                20 000    

50 000          

50 000          

20 000          

4



       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec
název (dle RES)

 návrh dotace 
na službu v 
roce 2012 -

KOMISE 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

80 Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24
408 01 
Rumburk

1
Asistenční služba pro 
rodiny s dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

            70 000    

80 Oblastní charita Rumburk 2
Občanská poradna 
Rumburk

odborné sociální 
poradenství             50 000    

80 Oblastní charita Rumburk 3
"Žijeme spolu" - 
nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

            50 000    

81 Oblastní charita Teplice v 
Čechách

70806837
Thámova 
711/20

415 01 Teplice - 
Trnovany

1 Azylový dům Agapé azylové domy           100 000    

81
Oblastní charita Teplice v 
Čechách

2 Agapé II. 
SAS pro rodiny s 
dětmi                     -      

81
Oblastní charita Teplice v 
Čechách

3
Občanská poradna 
Teplice

odborné sociální 
poradenství                     -      

88
Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

26670763
Prokopa Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství             40 000    

88
Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi             30 000    

88 Poradna pro mezilidské 
vztahy, o.s.

3
Rodiny na jedné lodi - 
podpora rodin s dětmi v 
náhradní rodinné péči

program na podporu 
NRP

                    -      

90
Poradna pro rodinu a 
mezilidské vztahy Kadaň

22723030
Jungmannova 
742

432 01 Kadaň 1
Poradna pro rodinu a 
mezlidské vztahy 
Kadaň

odborné sociální 
poradenství             50 000                50 000    

91
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

26637260
Chomutovská 
1619

432 01 Kadaň 1
"A" Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi                     -      

91
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

2
"B" Mateřské centrum - 
pod jednou střechou 

mateřská centra             20 000    

94 Rodinné centrum Slunečník, 
o.s.

27026876
Mánesova 
738/34

400 03 Ústí nad 
Labem

1

Rodinné centrum - 
rozvoj stávajících 
služeb a programů pro 
rodiny

rodinná centra             20 000                20 000    

97
Romské sdružení Indigo 
Děčín

68975244 Sněžnická 94 407 01 Jílové 1
Komunitní centrum dětí 
a mládeže Kamarád

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež             50 000                50 000    

98
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 1 Klub Luna
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

            50 000    

98
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 2
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

SAS pro rodiny s 
dětmi

                    -      

98
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607368 Rovná 277 415 01 Teplice 3 Klub Abalon
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež             50 000    

99
Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

62231294
Dobrovského 
náměstí 379

408 01 
Rumburk

1
Zavináč – klub pro 
mládež

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež             50 000    

99
Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

62231294
Dobrovského 
náměstí 379

408 01 
Rumburk

2
Mateřské centrum 
Koťátko

mateřská centra             20 000    

70 000

          100 000    

100 000        

            20 000    

70 000

170 000        

5



       2 880 000         2 880 000    

ulice, číslo PSČ, obec
název (dle RES)

 návrh dotace 
na službu v 
roce 2012 -

KOMISE 

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název služby/aktivity 
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2012 
druh služby/aktivity

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

IČ

adresa (dle RES)

102 Sociální agentura 26540495
Velká Hradební 
484/2

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství             50 000    

102 Sociální agentura 2
SAS pro seniory a 
osoby se ZP

SAS pro seniory a 
osoby se ZP                     -      

105 Středisko křesťanské pomoci 
Klubíčko

73633151 Sládkova 8/767
412 01 
Litoměřice

1
Mateřské centrum 
Klubíčko s rozvíjejícími 
službami

mateřská centra             20 000                20 000    

109 ŠANCE Lovosice 70809828 Osvoboditelů 97
410 02 
Lovosice

1 Pečovatelská služba pečovatelská služba             50 000                50 000    

111 Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Krakovská 21 110 00 Praha1 1

Sociální rehabilitace 
osob se zrakovým a 
kombinovaným 
postižením

 sociální rehabilitace           150 000    150 000

114 YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Hradiště 4
400 01 Ústí nad 
Labem

1 MC POHÁDKA 2012 mateřská centra             20 000    20 000

            50 000    

6



  Příloha č. 13 k usnesení č. 47/97R/2012 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

v platném znění 
 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITELE  
 

Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)   
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele školy je 6 let s účinností od data jmenování 
zřizovatelem. 
 
 
Přihlášky zasílejte do 21. 3. 2012 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny - neotvírat“. 
 
 

 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 48/97R/2012 

 
Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, v platném znění 

 
konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITELE  

 
Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové organizace 

 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele školy je 6 let s účinností od data 
jmenování zřizovatelem. 
 
Přihlášky zasílejte do 21. 3. 2012 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620 - neotvírat“. 



bod 10.8  příloha 1

Poč. Název dle z řizovací listiny Sídlo

1
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 
organizace    

Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem

2
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace  

Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem

3
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem

4 Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice

5
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 
209, příspěvková organizace 

Národní 209, 403 31 Ústí nad Labem

6
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, 
příspěvková organizace

Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem

7
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace 

Poděbradova 661, 440 62 Louny

8 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  Studentská 1075, 438 01 Žatec

9
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková 
organizace 

Obránců Míru 638, 438 01 Žatec

10
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace

Pražská 808, 439 31 Měcholupy 1

11 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace Čs. dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice

12
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková 
organizace  

Kubicových 2/692, 419 01 Duchcov

13 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace                                                                          Českobratrská 15, 415 01 Teplice

14
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace   

Benešovo náměstí 1, 415 49 Teplice

15 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace            Alejní 12, 415 01 Teplice

16 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace               Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice

17
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného 
kostela 110, příspěvková organizace

U Červeného kostela 110, 415 02 
Teplice

18
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, příspěvková organizace

Trnovanská 1331, 415 02 Teplice

19
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
organizace 

Chelčického 4, 415 01 Teplice

20
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, 
příspěvková organizace  

Kubicových 2/692, 419 01 Duchcov

21
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková 
organizace 

Masarykova 70, 415 01 Teplice

22
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, 
příspěvková organizace 

Družby 1006, 419 01 Duchcov

23
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 
651/9, příspěvková organizace   

Lípová 651/9, 415 01 Teplice

24
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most

25 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    Dělnická 21, 434 01 Most

Seznam škol a školských za řízení - konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního 
místa ředitele školy a školského za řízení (bez dětských domov ů) 

Stránka 1 z 4

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 50/97R/2012



bod 10.8  příloha 1

Poč. Název dle z řizovací listiny Sídlo

26
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, 
příspěvková organizace

Jana Palacha 711/2, 434 01 Most

27
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340, příspěvková organizace

Zdeňka Štěpánka 2798, 434 01 Most

28
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 
Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace 

Komenského 562, 432 02 Kadaň

29
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 
5. května 680, příspěvková organizace  

5. května 680, 432 01 Kadaň

30
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 11  Chomutov            

31
Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková 
organizace 

Pražská 702, 430 01 Chomutov

32
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková 
organizace 

Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov

33 Gymnázium  Děčín, příspěvková organizace Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I

34 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace  Komenského 10, 408 15 Rumburk

35
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace

Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I 

36
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf

37
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

Dělnická 15, 405 02 Děčín VI

38
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace   

Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín

39
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace    

Františka Nohy 6/959, 408 30 Rumburk

40
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

Českolipská 123, 405 02 Děčín - 
Libverda

41
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace    

Ruská 147, 405 02 Děčín IV

42
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace

Jiříkovská 840/4. 408 01 Rumburk

43
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, 
příspěvková organizace  

Teplická 65, 405 05 Děčín IX - Bynov

44
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 
710, příspěvková organizace

Tyršova 710, 407 77 Šluknov

45
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, 
příspěvková organizace

Dobrovského nám. 378/12, 408 01 
Rumburk

46
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace   

Jakubské nám. 113, 407 21 Česká 
Kamenice

47
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. 
Masaryka 1804, příspěvková organizace

T.G.Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf

48
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková 
organizace    

Národní 512, 407 47 Varnsdorf

49
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace   

Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk

50
Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií  243/29, 
příspěvková organizace     

Čs. legií 243/29, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly

51
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková 
organizace

U stadionu 1133, 408 01 Rumburk

52
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 
organizace  

Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice

53
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace

Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad 
Labem

Stránka 2 z 4



bod 10.8  příloha 1

Poč. Název dle z řizovací listiny Sídlo

54
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, 
Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace   

Komenského 3/754, 412 62 Litomněřice

55
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace 

Kostelní 134, 411 08 Štětí

56
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace  

Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad 
Labem

57
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad 
Labem

58
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková 
organizace

Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad 
Labem

59
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

Šaldova 6, 412 01 Litoměřice

60
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, 
příspěvková organizace  

Mírová 225, 410 02 Lovosice

61
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, 
příspěvková organizace

Komenského 299, 411 17 Libochovice

62
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 
organizace

Ostrovní 300, 411 08 Štětí

63
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková 
organizace

1. máje 59, 411 45 Úštěk

Stránka 3 z 4



bod 10.8  příloha 3

Poč. Název dle z řizovací listiny Sídlo

1
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 
příspěvková organizace

Špálova 2/2712, 400 11 Ústí nad Labem

2
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková 
organizace 

403 36 Tisá 280

3
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, 
příspěvková organizace                  

Pražská 808, 438 01 Žatec

4
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 
příspěvková organizace

Školní 1, 419 01 Duchcov

5
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace

Libušín 151, 417 41 Krupka

6
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 
organizace

Tuchlov 47, 417 65 Ohníč

7
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 
příspěvková organizace 

K. H. Borovského 1146, 434 01 Most

8 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace Zámecká 1, 431 56 Mašťov

9 Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 431 59 Vysoká Pec 145

10
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, 
příspěvková organizace

Smetanova 12, 407 46 Krásná Lípa

11
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, 
Komenského 491, příspěvková organizace

Komenského 491, 407 21 Česká 
Kamenice

12
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 
příspěvková organizace   

Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice

13
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 
jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace

Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice

Seznam dětských domov ů - konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele d ětského domova 

Stránka 4 z 4

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 50/97R/2012



  Příloha č. 17 k usnesení č. 50/97R/2012 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

v platném znění 
 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITELE  
 

……………………….. * 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)   
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele školy je 6 let s účinností od data jmenování 
zřizovatelem. 
 
Přihlášky zasílejte do 21. 3. 2012 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs:  ……………….. *- neotvírat“. 
 

 
* Pozn.: doplní se název organizace dle přílohy k usnesení Rady Ústeckého kraje  
 



  Příloha č. 18 k usnesení č. 50/97R/2012 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

v platném znění 
 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITELE  
 

……………………….. * 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• doklad o psychické způsobilosti podle ust. § 18 zákona č. 109/2002 Sb., v platném znění, 

vydaný osobou, které byla udělena akreditace k oprávnění zjišťovat psychickou způsobilost 
podle tohoto zákona 

• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)   
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele školy je 6 let s účinností od data jmenování 
zřizovatelem. 
 
Přihlášky zasílejte do 21. 3. 2012 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs:  ……………….. *- neotvírat“. 
 

 
* Pozn.: doplní se název organizace dle přílohy k usnesení Rady Ústeckého kraje  
 



bod 10.10  příloha 1

příspěvek 
(Kč)

2 012   

1 00038 3110
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace 

Zámečník/Strojní mechanik 0 0 7 0 0 21 000

2 00038 7190
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, 
příspěvková organizace   

Aplikovaná chemie 20 14 19 0 0 126 600

3 00038 1140
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

Zámečník/Strojní mechanik 7 11 7 0 0 60 000

Instalatér 12 13 13 0 0
Zámečník/Strojní mechanik 12 10 9 0 0
Zedník 9 11 11 0 1

5 00038 2020
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a 
Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace  

Řezník - uzenář 17 18 11 0 0 106 800

6 00038 2060
Střední škola technická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace 

Zámečník/Strojní mechanik 14 19 22 0 0 136 800

Instalatér 21 17 7 0 0
Zámečník/Strojní mechanik 13 29 20 0 0
Zedník 11 16 13 0 0

8 00038 3020
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace 

Aplikovaná chemie 0 0 9 0 2 27 000

Instalatér 9 22 16 1 0
Zedník 12 8 7 0 0
Instalatér 8 15 16 0 1

Zedník 15 11 10 0 0

Instalatér 9 20 5 1 0
Zámečník/Strojní mechanik 13 16 22 0 0
Zedník 27 12 12 0 1
Instalatér 9 12 9 0 1
Zámečník/Strojní mechanik 10 0 0 0 0
Instalatér 15 13 13 0 1
Klempíř - stavební výroba 0 8 0 1 0
Zámečník/Strojní mechanik 34 41 50 0 0
Zedník 28 11 11 2 0
Čalouník 17 3 9 0 0
Tesař 7 0 0 0 0
Instalatér 15 0 12 0 0
Klempíř - stavební výroba 8 10 7 0 0
Zámečník/Strojní mechanik 25 16 17 0 0
Zedník 20 15 16 0 0
Instalatér 14 25 18 1 0
Tesař 24 15 13 0 1
Zámečník/Strojní mechanik 27 18 13 0 0
Zedník 19 21 12 0 0

17 00038 7020
Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková 
organizace

Řezník - uzenář 29 0 0 0 0 52 200

530 470 436 6 8 3 390 000

počet 
vyzname-
naných ve 
2. ročníku

404000038

Celkem - Motiva ční program pro st řední školství v ÚK "Stipendium pro žáky st ředních škol ve vybraných 
oborech vzd ělání" 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, 
příspěvková organizace

12

Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková 
organizace 

50400003814

15 00038 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  

16 00038 7100
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace

11 00038 4030 Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace   

13 00038 5020
Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace    

9 00038 3030
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, 
Dlouhá 6, příspěvková organizace

10 00038 3220
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

počet 
vyzname-

naných v 1. 
ročníku

počet žáků 
ve 3. 

ročníku

7 00038 2070
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace 

4 00038 1130
Střední škola lodní dopravy  a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace

320 400

90 000

Seznam žadatel ů v rámci Motiva čního programu pro st řední školství v Ústeckém kraji  "Stipendium pro žák y st ředních škol ve vybraných 
oborech vzd ělání"             

č. UZ č. org. název školy název oboru / RVP
počet žáků 
v 1. ročníku

počet žáků 
ve 2. 

ročníku

240 000

349 800

178 800

181 800

535 800

77 400

376 800

508 800

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 52/97R/2012



       Příloha č. 20 k usnesení č. 52/97R/2012 

Smlouva o poskytnutí ú čelové neinvesti ční dotace 
k realizaci motiva čního programu pro st řední školství 

v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky st ředních škol ve vybraných oborech 

vzd ě lání“  
 
Číslo poskytovatele :    
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu   :  882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
Příjemce:  
 
Střední škola Educhem, a.s. 

se sídlem  : Okružní 128, 435 13 Meziboří 
zastupuje  : PhDr. Vlastimil Doležal, předseda představenstva 
IČ   : 25014188 
Bankovní spojení : 228756701/0300 
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu : PhDr. Vlastimil Doležal 
tel.   : 417 633, 725 068 723 
e-mail   : dolezal@educhem.cz  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 
Preambule 

Příjemce se zapojil do motivačního programu pro střední školy v Ústeckém kraji „Stipendium 
pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ (dále jen „program“). Program byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/13Z/2010. Program je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 



 

 strana 2 / 3 

Článek I. 
Poskytnutí dotace  

      Poskytovatel poskytne příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 1500,- Kč (slovy: 
jedentisícpětset korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. 
ú.: 228756701/0300, pod UZ (účelovým znakem) 00038.  

Finanční prostředky může příjemce použít pouze v souladu s touto smlouvou. 
Poskytnuté finanční prostředky nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 

odst.1 Smlouvy ES.  
 

Článek II. 
Vymezení ú čelu dotace  

1. Dotace je poskytována k realizaci motivačního programu vyhlášeného poskytovatelem pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“. Výše dotace byla stanovena v souladu se stavem studujících žáků ke 
dni 30.9.2010 uvedeným příjemcem v žádosti o zapojení do programu. Žádost je přílohou 
č. 2 této smlouvy. 

2. Prostředky poskytnuté dotací lze použít pouze v souladu s programem na vyplácení 
stipendia pro žáka, který ukončil studium 1. ročníku oboru Aplikovaná chemie s 
vyznamenáním ve školním roce 2010/2011.  

3. Dotace bude poskytnuta  
- za kalendá řní rok 2012.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti  

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace programu,  
b) vést oddělené sledování prostředků poskytnutých dotací v účetnictví, v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění,  
c) Předat do 31.8.2012 poskytovateli závěrečné vyúčtování a zprávu o použití 

poskytnuté dotace.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 
- celkové zhodnocení zájmu o příspěvek za strany žáků 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 
-   přehled všech příjmů a výdajů  
-   přehled příjemců stipendia pro žáky  

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že program je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací programu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace programu. 

g) Vrátit nevyužité prostředky zpět na účet poskytovatele spolu s vyúčtováním. 
Nevyužité finanční prostředky určené na pokrytí nároků žáků do 30. 9. 2012. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 



 

 strana 3 / 3 

bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků včetně příslušného penále.   

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy od smlouvy odstoupit 
s účinky ex nunc (s účinky ke dni odstoupení) a požadovat na příjemci vrácení nevyčerpané 
části dotace včetně té části, která byla použita v rozporu s programem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení nebo penále.  

Článek V.  
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny,  

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě nebo programu není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……….R/2012 
ze dne 8. 2. 2012.  

 

Přílohy: 
1) Motivační program pro střední školy v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 

škol ve vybraných oborech vzdělání“.  
2) Žádost. 
 

V Ústí nad Labem  dne ……………                           V …………………... dne …………… 

 
 
 

 
 …………………………………………… ……………………………………………     
  Jana Vaňhová PhDr. Vlastimil Doležal 
 hejtmanka Ústeckého kraje Střední škola Educhem, a.s. 

(poskytovatel) (příjemce ) 



bod 10.11  příloha 1

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

1-6/2012

1 00039 3200
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 
6, příspěvková organizace

11 8 0 4 800

2 00039 1160 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace  274 169 0 101 400

3 00039 1180 Gymnázium  Děčín, příspěvková organizace 521 91 5 60 600

4 00039 2090
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

289 112 4 72 000

5 00039 2130 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 300, příspěvková organizace    537 193 2 118 200

6 00039 2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  příspěvková organizace  334 95 1 58 200

7 00039 3130 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace  470 134 8 90 000

8 00039 3150 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace  214 150 7 98 400

9 00039 3170 Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 406 140 1 85 200

10 00039 4060 Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace  80 33 0 19 800

11 00039 4070 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 337 92 3 58 800

12 00039 4080 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  324 48 1 30 000

13 00039 5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace                  849 90 29 88 800

14 00039 5120 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace     204 76 9 56 400

Seznam žadatel ů v rámci Motiva čního programu pro st řední školství v Ústeckém kraji "P říspěvek na dojížd ění" 

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

Stránka 1 z 5

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 53/97R/2012



bod 10.11  příloha 1

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

1-6/2012

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

15 00039 6130 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 843 236 8 151 200

16 00039 6140
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková 
organizace 

485 208 73 212 400

17 00039 7200 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace    653 103 27 94 200

18 00039 7230
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace  

915 102 171 266 400

19 00039 1110 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace    304 212 0 127 200

20 00039 1120 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace   216 53 8 41 400

21 00039 1170 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 397 120 13 87 600

22 00039 1220
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace

266 54 61 105 600

23 00039 1230
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková 
organizace

429 134 65 158 400

24 00039 2050 Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace    195 103 31 99 000

25 00039 2100
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace 

497 170 176 313 200

26 00039 2120
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace 

358 188 42 163 200

27 00039 3100
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace   

447 154 126 243 600

28 00039 3110
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace 

215 186 29 146 400

Stránka 2 z 5



bod 10.11  příloha 1

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

1-6/2012

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

29 00039 3180
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace  

613 355 11 226 200

30 00039 4110
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
Studentská 1354, příspěvková organizace  

478 209 99 244 200

31 00039 4120 Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace            206 105 7 71 400

32 00039 5090 Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace  373 96 61 130 800

33 00039 5100
Vyšší odborná škola ekonomická,sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, Zd. Fibicha 2778, p. o. 1165 201 549 779 400

34 00039 7010
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace   

396 54 158 222 000

35 00039 7040
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

568 136 432 600 000

36 00039 7240
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, přísp. organizace  

678 88 209 303 600

37 00039 7190 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace   286 41 100 144 600

38 00039 6220 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace                                                                          126 10 59 76 800

39 00039 1080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 226 94 26 87 600

40 00039 1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 516 189 22 139 800

41 00039 1140 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 1668 800 24 508 800

42 00039 1200
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvková organizace 

259 69 63 117 000

Stránka 3 z 5



bod 10.11  příloha 1

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

1-6/2012

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

43 00039 1250
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace

334 174 34 145 200

44 00039 2020
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace  

1222 797 170 682 200

45 00039 2060 Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 518 258 72 241 200

46 00039 2070
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace 

796 360 125 366 000

47 00039 2140
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace  

400 207 32 162 600

48 00039 3020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 500 342 71 290 400

49 00039 3030
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 
organizace

523 352 31 248 400

50 00039 3220
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

580 345 14 223 800

51 00039 4030 Střední odborná škola, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace   434 263 18 179 400

52 00039 4040 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace 736 394 136 399 600

53 00039 4130 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace 20 5 0 3 000

54 00039 5020 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace    1229 327 337 600 600

55 00039 5030 Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace 510 136 80 177 600

56 00039 5040 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 492 213 131 285 000

Stránka 4 z 5



bod 10.11  příloha 1

požadovaná 
výše p říspěvku 

(Kč)

celkem 

 z toho 
dojížd ějící 
z obce do 

obce

z toho 
dojížd ějící 
z okresu 

do okresu

1-6/2012

č. UZ č. org. název školy

počet žáků v denním studiu

57 00039 6010 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace  821 529 27 349 800

58 00039 6020 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace  546 312 35 229 200

59 00039 6030
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková 
organizace   

1268 581 240 636 600

60 00039 6190 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, Školní 1 14 2 0 1 200

61 00039 7020 Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace 719 391 104 359 400

62 00039 7030 Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace 566 78 94 159 600

63 00039 7090
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková 
organizace  

550 68 196 276 000

64 00039 7100 Střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace 767 168 129 255 600

65 00039 1100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace    839 243 115 283 800

66 00039 3160 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 19 5 0 3 000

13 363 800Celkem - Motiva ční program pro st řední školství v Ústeckém kraji "P říspěvek na dojížd ění"                     

Stránka 5 z 5



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1470/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST BÍLINSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 

        

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST BÍLINSKO 
 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Bílinsko (dále jen „Smlouva“). Dne 
31. 1. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouvě 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

uzavřen dodatek č. 2, dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 5. 11. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 15. 8. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 8, dne 20. 11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 12. 12. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 7. 5. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 11, dne 4. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 25. 8. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13 a dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 14, dne 4.2.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15, dne 7. 7. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 17, dne 7. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. dne 3. 2. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19 a dne 24.11.2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 20. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spojů 

 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní 
strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 33,00 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v 
celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v 
příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k spojům nově 
měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 



 

 strana 3 / 7 

výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)  záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)  záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 bude 
zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 

 

9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn 
uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto 
dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle 
čl. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



 

 strana 4 / 7 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



485 Ústí nad Labem - Modlany - Teplice - Ohníč - Bílina
linka č. 592485 Ústínad Labem - Modlany - Teplice - Ohníč - Bílina Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 107 113 103 115 117 102 104 106 108 112 110 118

W W W W#! W W W W W W W W#! W 
0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 6:25 13:00 15:05 17:25 0 0 38 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 6:33 9:43 13:43 15:43
1 1 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:27 13:02 15:07 17:27 1 1 37 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 6:35 9:45 13:45 15:45
2 2 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:29 13:04 15:09 17:29 Ý Ý 36 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý
2 2 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:30 13:05 15:10 17:30 2 2 35 Bílina,,sídliště MHD 4:37 6:37 9:47 13:47 15:47
3 3 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:32 13:07 15:12 17:32 3 3 34 Chudeřice,,nám. 4:38 6:38 9:48 13:48 15:48
4 4 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:35 13:10 15:15 17:35 4 4 33 Chudeřice,,záv. 4:40 6:40 9:50 13:50 15:50
6 6 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:38 13:13 15:18 17:38 5 5 32 Chotějovice 4:42 6:42 9:52 13:52 15:52
7 7 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:40 13:15 15:20 17:40 6 6 31 Hostomice,,sklárna 4:44 6:44 9:54 13:54 15:54
8 8 9 Chabařovice,,záv. MHD 6:42 13:17 15:22 17:42 6 6 30 Hostomice,,nám. 4:45 6:45 9:55 13:56 14:52 15:55
9 9 10 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:44 13:19 15:24 17:44 Ý 8 29 Úpoř Ý Ý Ý 14:01 Ý Ý
11 11 11 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:46 13:21 15:26 17:46 8 11 28 Ohníč,,mlýn 4:48 6:48 9:58 14:06 14:55 15:58
11 11 12 Chabařovice,Roudníky MHD 6:47 13:22 15:27 17:47 9 12 27 Ohníč 4:49 6:49 9:59 14:07 14:56 15:59
13 13 13 Modlany MHD 6:50 13:25 15:30 17:50 9 12 26 Ohníč,,Karola 4:50 6:50 10:00 14:08 14:57 16:00
15 15 14 Srbice,,Staré Srbice MHD 6:53 13:28 15:33 17:53 12 15 25 Křemýž,,nám. 4:54 6:54 10:04 14:12 15:01 16:04
16 16 15 Teplice,Doubravice,rozc. 6:55 13:30 15:35 17:55 13 16 24 Pňovičky 4:56 6:56 10:06 14:14 16:06
16 16 16 Teplice,Trnovany,Somet MHD 6:56 13:31 15:36 17:56 13 16 23 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:57 6:57 10:07 14:15 16:07
17 17 17 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 6:57 13:32 15:37 17:57 15 18 22 Kladruby 5:00 7:00 10:10 14:18 16:10
18 18 18 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 6:59 13:34 15:39 17:59 18 21 21 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:04 7:04 10:14 14:22 16:14
19 19 19 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:00 13:35 15:40 18:00 Ý Ý 20 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý
19 19 19 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 7:00 11:35 13:35 15:40 20 23 19 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 5:08 7:08 10:18 14:26 16:18
21 21 20 Teplice,,Bílinská MHD 7:04 11:39 13:39 15:44 20 23 19 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 7:10 14:26 16:20
Ý Ý 21 Teplice,,Zámecká zahrada MHD ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ 21 24 18 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 5:52 7:12 14:28 16:22Ý Ý 21 Teplice,,Zámecká zahrada MHD ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ 21 24 18 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 5:52 7:12 14:28 16:22
24 24 22 Kladruby 7:08 11:43 13:43 15:48 22 25 17 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 5:54 7:14 14:30 16:24
26 26 23 Hostomice,,Tuchlov rozc. 7:11 11:46 13:46 15:51 23 26 16 Teplice,Trnovany,Somet MHD 5:55 7:15 14:31 16:25
26 26 24 Pňovičky 7:12 11:47 13:47 15:52 23 26 15 Teplice,Doubravice,rozc. 5:57 7:17 14:33 16:27
27 27 25 Křemýž,,nám. 7:15 11:49 13:49 15:01 15:54 24 27 14 Srbice,,Staré Srbice MHD 5:59 7:19 14:35 16:29
30 30 26 Ohníč,,Karola 7:19 11:53 13:53 15:05 15:58 26 29 13 Modlany MHD 6:02 7:22 14:38 16:32
30 30 27 Ohníč 7:24 11:54 13:54 15:06 15:59 28 31 12 Chabařovice,Roudníky MHD 6:05 7:25 14:41 16:35
31 31 28 Ohníč,,mlýn 7:26 11:55 13:55 15:07 16:00 28 31 11 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:06 7:26 14:42 16:36
34 Ý 29 Úpoř 7:32 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ 30 33 10 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:08 7:28 14:44 16:38
36 33 30 Hostomice,,nám. 7:37 11:58 13:58 15:10 16:03 31 34 9 Chabařovice,,záv. MHD 6:10 7:30 14:46 16:40
36 33 31 Hostomice,,sklárna 7:38 11:59 13:59 16:04 32 35 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:13 7:33 14:49 16:43
37 34 32 Chotějovice 7:40 12:01 14:01 16:06 33 36 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:14 7:34 14:50 16:44
38 35 33 Chudeřice,,záv. 7:42 12:03 14:03 16:08 35 38 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:17 7:37 14:53 16:47
39 36 34 Chudeřice,,nám. 7:44 12:05 14:05 16:10 36 39 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:20 7:40 14:56 16:50
40 37 35 Bílina,,sídliště MHD 7:45 12:06 14:06 16:11 37 40 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:22 7:42 14:58 16:52
41 38 36 Bílina,,nám. MHD 7:47 12:08 14:08 16:12 37 40 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:23 7:43 14:59 16:53
Ý Ý 37 Bílina,,pož.zbroj. MHD ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ 38 41 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:24 7:44 15:00 16:54
42 39 38 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 7:49 12:10 14:10 16:13 39 42 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 6:25 7:45 15:01 16:55

časový časový časový časový

posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná
#! spoj jede pouze ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
linka č. 582488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102

W W W
0 1 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 14:25 0 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 6:25
Ý 2 Teplice,,Zámecká zahrada  MHDa Ý 1 32 Bystřany,Úpořiny MHD 6:27
2 3 Teplice,,okresní soud MHDa 14:29 2 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 6:28
Ý 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD Ý 4 30 Bžany,Lbín MHD 6:30
3 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 14:31 5 29 Bžany,Lysec MHD 6:32
4 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 14:33 6 28 Bžany,Hradiště MHD 6:34
5 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 14:34 6 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 6:35
5 8 Teplice,Hudcov MHD 14:36 7 26 Bžany MHD 6:37
6 9 Zabrušany,Všechlapy MHD 14:39 8 25 Bžany,Mošnov MHD 6:39
7 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 14:41 9 24 Bžany,Lhenice MHD 6:41
Ý 11 Zabrušany,Želénky MHD Ý 10 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 6:43
8 12 Zabrušany,Želénky,křiž. 14:43 10 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 6:44
9 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 14:44 11 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 6:47
10 14 Hostomice,,sklárna 14:46 12 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 6:49
11 15 Hostomice,,nám. 14:47 13 19 Štrbice 6:52
12 16 Světec,,Zámecká zahrada 14:49 15 18 Světec,,u Holubů 6:56
13 17 Světec,,záv. 14:51 16 17 Světec,,záv. 6:58
14 18 Světec,,u Holubů 14:53 17 16 Světec,,Zámecká zahrada 7:01
16 19 Štrbice 14:56 18 15 Hostomice,,nám. 7:05
17 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 14:58 19 14 Hostomice,,sklárna 7:06
18 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 13:17 15:00 20 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:08
19 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 13:19 21 12 Zabrušany,Želénky,křiž. I
19 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 13:20 21 11 Zabrušany,Želénky MHD 7:11
20 24 Bžany,Lhenice MHD 13:22 22 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 7:13
21 25 Bžany,Mošnov MHD 13:24 23 9 Zabrušany,Všehlapy MHD 7:1521 25 Bžany,Mošnov MHD 13:24 23 9 Zabrušany,Všehlapy MHD 7:15
22 26 Bžany MHD 13:26 24 8 Teplice,Hudcov MHD 7:18
23 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 13:28 24 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 7:20
23 28 Bžany,Hradiště MHD 13:29 25 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 7:21
24 29 Bžany,Lysec MHD 13:31 26 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 7:23
25 30 Bžany,Lbín MHD 13:33 26 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD 7:24
27 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 13:35 Ý 3 Teplice,okresní soud MHDa Ý
28 32 Bystřany,Úpořiny MHD 13:36 27 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHDa 7:26
29 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 13:38 29 1 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:30

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



501 Bílina - Duchcov - Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina - Duchcov - Litvínov,Záluží Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153

W W W W W W W W W W W W W W EX EX
0 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:12 14:17 18:17 6:17 18:27

 g vlak z Mostu příjezd 3:54 5:15 6:15 6:54 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 22:15 6:15 18:15
0 0 3 0 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 4:15 5:25 6:17 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:22 15:25 16:00 17:25 18:22 22:25 6:22 18:32
1 1 4 1 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:17 5:27 6:19 7:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:24 15:27 16:02 17:27 18:24 22:27 6:24 18:34
Ý Ý Ý Ý 4 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 5 2 6 Bílina,,sídliště MHD 4:19 5:29 6:21 7:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:26 15:29 16:04 17:29 18:26 22:29 6:26 18:36
3 3 6 3 7 Chudeřice,,nám. 4:20 5:30 6:22 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:27 15:30 16:05 17:30 18:27 22:30 6:27 18:37
4 4 7 4 8 Chudeřice,,záv. 4:22 5:32 6:24 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:29 15:32 16:07 17:32 18:29 22:32 6:29 18:39
Ý Ý 8 9 Ledvice,,úpravna uhlí Ý Ý 6:27 Ý Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý Ý 18:32 Ý 6:32 18:42
5 5 9 5 10 Chotějovice 4:24 5:34 6:29 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 17:34 18:34 22:34 6:34 18:44
Ý Ý Ý 6 11 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 12 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý 7:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 13 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý 7:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 6 10 7 14 Hostomice,,kolonie 4:26 5:36 6:31 I 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:11 17:36 18:36 22:36 6:36 18:46
7 7 11 8 15 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:27 5:37 6:32 7:41 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12 17:37 18:37 22:37 6:37 18:47
8 8 12 9 16 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:28 5:38 6:33 7:42 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13 17:38 18:38 22:38 6:38 18:48
9 9 13 10 17 Zabrušany MHD 4:30 5:40 6:35 7:44 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15 17:40 18:40 22:40 6:40 18:50
10 10 14 11 18 Zabrušany,,vodárna MHD 4:31 5:41 6:36 7:45 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:16 17:41 18:41 22:41 6:41 18:51
11 11 15 12 19 Duchcov,,Želenská MHD 4:32 5:42 6:37 7:46 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 17:42 18:42 22:42 6:42 18:52
12 12 16 13 20 Duchcov,,kino MHD 4:34 5:44 6:39 7:48 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:19 17:44 18:44 22:44 6:44 18:54
12 12 16 13 21 Duchcov,,Osecká MHD 4:36 5:46 6:41 7:50 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:21 17:46 18:46 22:46 6:46 18:56
13 13 17 14 22 Duchcov,,nem. MHD 4:37 5:47 6:42 7:51 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:22 17:47 18:47 22:47 6:47 18:57
14 14 18 15 23 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. g 4:39 5:49 6:44 7:53 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:24 17:49 18:49 22:49 6:49 18:59
15 15 19 16 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:40 5:50 6:45 7:54 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:50 18:50 22:50 6:50 19:0015 15 19 16 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:40 5:50 6:45 7:54 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:50 18:50 22:50 6:50 19:00
16 16 20 17 25 Osek,,kolonie MHD 4:42 5:52 6:47 7:56 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 17:52 18:52 22:52 6:52 19:02
17 17 21 18 26 Osek,,zbrojnice MHD 4:43 5:53 6:48 7:57 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:28 17:53 18:53 22:53 6:53 19:03
17 Ý 21 Ý 27 Osek,,nám. MHD 4:44 Ý 6:49 Ý Ý Ý 12:54 Ý 14:54 Ý 16:29 Ý 18:54 22:54 6:54 19:04
17 Ý 21 Ý 28 Osek,,Národní dům MHD 4:45 Ý 6:50 Ý Ý Ý 12:55 Ý 14:55 Ý 16:30 Ý 18:55 22:55 6:55 19:05
18 Ý 22 Ý 29 Osek,,sídliště 4:46 Ý 6:51 Ý Ý Ý 12:56 Ý 14:56 Ý 16:31 Ý 18:56 22:56 6:56 19:06

17 18 30 Osek,,klášter 5:54 7:58 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
21 22 31 Lom,,nám. MHD 5:59 8:03 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
22 23 32 Lom,,Červený kříž MHD 6:01 8:05 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
23 24 33 Litvínov,,u hřbitova 6:03 8:07 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
24 25 34 Litvínov,,prům. zóna MHD 6:04 8:08 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
24 25 35 Litvínov,,Jiráskova MHD 6:05 8:09 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
25 26 36 Litvínov,,nádraží MHD 6:07 8:11 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
27 37 Záluží,,důl Hlubina MHD 6:10 14:10 18:10
28 38 Záluží,,Petrochemie MHD 6:12 14:12 18:12
29 39 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 6:14 14:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



501 Bílina - Duchcov - Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina - Duchcov - Litvínov,Záluží Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
Opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154

W W W W W W W W W W W W W W EX EX
0 39 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:39 17:39
1 38 Záluží,,Petrochemie MHD 5:41 17:41
2 37 Záluží,,důl Hlubina MHD 5:43 17:43
4 0 36 Litvínov,,nádraží MHD 5:46 7:46 9:46 11:46 13:41 15:46 17:46
5 1 35 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:48 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 17:48
5 1 34 Litvínov,,prům. zóna MHD 5:49 7:49 9:49 11:49 13:44 15:49 17:49
6 2 33 Litvínov,,u hřbitova 5:50 7:50 9:50 11:50 13:45 15:50 17:50
7 3 32 Lom,,Červený kříž MHD 5:52 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 17:52
8 4 31 Lom,,nám. MHD 5:54 7:54 9:54 11:54 13:49 15:54 17:54
12 8 30 Osek,,klášter I I I I I I I

0 Ý 0 Ý 29 Osek,,sídliště 4:32 4:57 Ý 6:52 Ý Ý Ý 12:57 Ý 14:57 Ý 16:32 Ý 20:42 4:32 16:32
1 Ý 1 Ý 28 Osek,,Národní dům MHD 4:33 4:58 Ý 6:53 Ý Ý Ý 12:58 Ý 14:58 Ý 16:33 Ý 20:43 4:33 16:33
1 12 1 8 27 Osek,,nám. MHD 4:34 4:59 5:59 6:54 7:59 9:59 11:59 12:59 13:54 14:59 15:59 16:34 17:59 20:44 4:34 16:34
1 12 1 8 26 Osek,,zbrojnice 4:35 5:00 6:00 6:55 8:00 10:00 12:00 13:00 13:55 15:00 16:00 16:35 18:00 20:45 4:35 16:35
2 13 2 9 25 Osek,,kolonie MHD 4:36 5:01 6:01 6:56 8:01 10:01 12:01 13:01 13:56 15:01 16:01 16:36 18:01 20:46 4:36 16:36
3 14 3 10 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:38 5:03 6:03 6:58 8:03 10:03 12:03 13:03 13:58 15:03 16:03 16:38 18:03 20:48 4:38 16:38
4 15 4 11 23 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. g 4:39 5:04 6:04 6:59 8:04 10:04 12:04 13:04 13:59 15:04 16:04 16:39 18:04 20:49 4:39 16:39
5 16 5 12 22 Duchcov,,nem. MHD 4:41 5:06 6:06 7:01 8:06 10:06 12:06 13:06 14:01 15:06 16:06 16:41 18:06 20:51 4:41 16:41
6 17 6 13 21 Duchcov,,Osecká MHD 4:42 5:07 6:07 7:02 8:07 10:07 12:07 13:07 14:02 15:07 16:07 16:42 18:07 20:52 4:42 16:42
6 17 6 13 20 Duchcov,,kino MHD 4:44 5:09 6:09 7:04 8:09 10:09 12:09 13:09 14:04 15:09 16:09 16:44 18:09 20:54 4:44 16:44
7 18 7 14 19 Duchcov,,Želenská MHD 4:46 5:11 6:11 7:06 8:11 10:11 12:11 13:11 14:06 15:11 16:11 16:46 18:11 20:56 4:46 16:46
8 19 8 15 18 Zabrušany,,vodárna MHD 4:47 5:12 6:12 7:07 8:12 10:12 12:12 13:12 14:07 15:12 16:12 16:47 18:12 20:57 4:47 16:47
9 20 9 16 17 Zabrušany MHD 4:48 5:13 6:13 7:08 8:13 10:13 12:13 13:13 14:08 15:13 16:13 16:48 18:13 20:58 4:48 16:48
10 21 10 17 16 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:50 5:15 6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 13:15 14:10 15:15 16:15 16:50 18:15 21:00 4:50 16:50
11 22 11 18 15 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:51 5:16 6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 13:16 14:11 15:16 16:16 16:51 18:16 21:01 4:51 16:51
12 23 12 19 14 Hostomice,,kolonie 4:52 5:17 6:17 7:12 8:17 10:17 12:17 13:17 14:12 15:17 16:17 16:52 18:17 21:02 4:52 16:52
Ý Ý Ý Ý 13 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 12 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 11 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 24 13 20 10 Chotějovice 4:54 5:19 6:19 7:14 8:19 10:19 12:19 13:19 14:14 15:19 16:19 16:54 18:19 21:04 4:54 16:54
14 Ý Ý 21 9 Ledvice,,úpravna uhlí 4:56 5:21 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:17 Ý Ý 16:56 Ý Ý 4:56 16:56
15 25 14 22 8 Chudeřice,,záv. 4:58 5:23 6:21 7:16 8:21 10:21 12:21 13:21 14:19 15:21 16:21 16:58 18:21 21:06 4:58 16:58
16 26 15 23 7 Chudeřice,,nám. 5:00 5:25 6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 13:23 14:21 15:23 16:23 17:00 18:23 21:08 5:00 17:00
17 27 16 24 6 Bílina,,sídliště MHD 5:01 5:26 6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 13:24 14:22 15:24 16:24 17:01 18:24 21:09 5:01 17:01
Ý Ý Ý 25 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 28 17 27 4 Bílina,,nám. MHD 5:03 5:28 6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 13:26 14:28 15:26 16:26 17:03 18:26 21:11 5:03 17:03
Ý Ý Ý Ý 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
19 29 18 28 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:05 5:30 6:28 7:23 8:28 10:28 12:28 13:28 14:30 15:28 16:28 17:05 18:28 21:13 5:05 17:05

 g vlak směr Most odjezd 5:20 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:22 18:37 21:22 5:37 17:22
22 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:09 5:34 17:09 5:09 17:09

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



504 Krupka,Unčín - Teplice - Hostomice - Bílina
linka č. 582504 Krupka,Unčín - Teplice - Hostomice - Bílina Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 151 167 153 155 157 159 161 163 165

W W W W W W W W W W W W W W W EX E EX EX EX EX EX EX EX
0 1 Krupka,Unčín,U Lípy MHD odjezd 4:15 4:20
1 2 Krupka,Unčín,U parku MHD 4:16 4:21
2 3 Krupka,Maršov,škola MHD 4:18 4:23
2 4 Krupka,Bohosudov,Komenského MHD 4:20 4:25
3 5 Krupka,Bohosudov,nám. MHD 4:22 4:27
4 6 Krupka,,stadion MHD 4:23 4:28
6 7 Teplice,Sobědruhy,nám. MHD 4:26 4:31
7 8 Teplice,Trnovany,Bohosudovská MHD 4:28 4:33
7 9 Teplice,Trnovany,Pluto MHD 4:29 4:34
7 10 Teplice,Trnovany MHD 4:31 4:36
8 11 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 4:33 4:38

gggg vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:01 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:06 15:04 16:06 16:16 17:04 18:06 19:04 4:19 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:16 19:04
9 0 12 Teplice,,aut.nádr. MHD 4:35 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 4:40 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:42 19:12
11 2 13 Teplice,,Bílinská MHD 4:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 4:45 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:47 19:17
Ý Ý 14 Teplice,,Zámecká zahrada MHD ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ
14 5 15 Kladruby 4:44 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 4:49 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:51 19:21
16 7 16 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:47 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 4:52 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:54 19:24
18 9 17 Hostomice,,nadjezd 4:50 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 4:55 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:57 19:27
19 10 18 Hostomice,,sklárna 4:52 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 4:57 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:59 19:29
19 10 19 Hostomice,,nám. 4:54 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 4:59 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:01 19:31
19 10 20 Hostomice,,sklárna 4:55 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 5:00 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:02 19:32
20 11 21 Chotějovice 4:57 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 5:02 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:04 19:3420 11 21 Chotějovice 4:57 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 5:02 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:04 19:34
21 Ý 22 Ledvice,,úpravna uhlí 4:59 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 17:06 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 5:04 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 17:06 ÝÝÝÝ
22 12 23 Chudeřice,,záv. 5:01 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:08 17:36 18:36 19:36 5:06 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:08 19:36
23 13 24 Chudeřice,,nám. 5:03 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:10 17:38 18:38 19:38 5:08 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:10 19:38
24 14 25 Bílina,,sídliště MHD 5:04 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:11 17:39 18:39 19:39 5:09 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:11 19:39
25 15 26 Bílina,,nám. MHD 5:06 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:13 17:41 18:41 19:41 5:11 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:13 19:41
Ý Ý 27 Bílina,,pož.zbroj. MHD ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ
26 16 28 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:08 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:15 17:43 18:43 19:43 5:13 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:15 19:43
29 29 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:12 17:19 5:17 17:19

časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



504 Krupka,Unčín - Teplice - Hostomice - Bílina
linka č. 582504 Krupka,Unčín - Teplice - Hostomice - Bílina Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156 158 160 162 164 166 168

W W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX EX EX EX EX
0 29 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:06 14:06 18:06 6:06 18:06

0 3 28 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:13 Ý 7:13 8:13 10:13 12:13 13:13 Ý 15:13 16:13 16:43 17:13 Ý 20:13 5:13 Ý 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 Ý 20:13
1 4 27 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:15 6:11 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:11 15:15 16:15 16:45 17:15 18:11 20:15 5:15 6:11 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11 20:15
Ý Ý 26 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 5 25 Bílina,,sídliště MHD 5:18 6:14 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:14 15:18 16:18 16:48 17:18 18:14 20:18 5:18 6:14 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14 20:18
3 6 24 Chudeřice,,nám. 5:19 6:15 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:15 15:19 16:19 16:49 17:19 18:15 20:19 5:19 6:15 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:15 20:19
4 7 23 Chudeřice,,záv. 5:21 6:17 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:17 15:21 16:21 16:51 17:21 18:17 20:21 5:21 6:17 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:17 20:21
Ý 8 22 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý Ý Ý 18:20 Ý Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý Ý 18:20 Ý
5 9 21 Chotějovice 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:23 20:23 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
6 10 20 Hostomice,,sklárna 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:25 20:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 10 19 Hostomice,,nám. 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:26 20:26 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
6 10 18 Hostomice,,sklárna 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 20:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
7 11 17 Hostomice,,nadjezd 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 20:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
9 13 16 Hostomice,,Tuchlov rozc. 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 20:32 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
11 15 15 Kladruby 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 20:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
14 18 14 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:39 20:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Ý Ý 13 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 20 12 Teplice,,aut.nádr. MHD 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42 20:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

gggg vlak směr Ústí nad Labem příjezd 5:50 6:50 7:48 8:50 10:50 12:50 14:50 16:07 16:50 17:37 18:50 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
17 11 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 20:42 20:42
18 10 Teplice,Trnovany MHD 20:44 20:4418 10 Teplice,Trnovany MHD 20:44 20:44
18 9 Teplice,Trnovany,Pluto MHD 20:46 20:46
18 8 Teplice,Trnovany,Bohosudovská MHD 20:47 20:47
19 7 Teplice,Sobědruhy,nám. MHD 20:49 20:49
21 6 Krupka,,stadion MHD 20:52 20:52
22 5 Krupka,Bohosudov,nám. MHD 20:53 20:53
23 4 Krupka,Bohosudov,Komenského MHD 20:55 20:55
23 3 Krupka,Maršov,škola MHD 20:57 20:57
24 2 Krupka,Unčín,U parku MHD 20:59 20:59
25 1 Krupka,Unčín,U Lípy MHD příjezd 21:00 21:00

časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



505 Bílina - Ledvice - Hostomice
linka č. 582505 Bílina-Ledvice-Hostomice Platí od 12.2.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 151 153

W W W W W W W W EX EX
g vlak ze směru Ústí nad Labem, Teplice příjezd 4:33 6:22 12:36 14:22 15:21 16:50 4:39
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 4:45 6:15 7:15 14:15 15:15 16:32 4:45

0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:03 6:33 7:23 13:03 14:33 15:33 17:03 5:13 17:13
1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:05 6:35 | 13:05 14:35 15:35 17:05 5:15 17:15
Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 Ý 4 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD 4:39 5:09 Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý 17:09 5:19 17:19
4 2 5 Bílina,,sídliště MHD 4:43 5:13 6:37 | 13:07 14:37 15:37 17:13 5:23 17:23
5 3 6 Chudeřice,,nám. 4:44 5:14 6:38 | 13:08 14:38 15:38 17:14 5:24 17:24
6 4 7 Chudeřice,,záv. 4:46 5:16 6:40 | 13:10 14:40 15:40 17:16 5:26 17:26
7 Ý 8 Ledvice,,úpravna uhlí 4:49 5:19 Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý 17:19 5:29 17:29
8 5 9 Chotějovice 4:51 5:21 6:42 | 13:12 14:42 15:42
9 6 10 Ledvice,,váha 4:52 5:22 6:43 | 13:13 14:43 15:43
10 7 11 Ledvice,,kino 4:54 5:24 6:45 7:35 13:15 14:45 15:45

8 12 Ledvice,,váha 7:37 13:17 14:47
9 13 Chotějovice 7:38 13:18 14:48
10 14 Hostomice,,sklárna 7:40 13:20 14:50
10 15 Hostomice,,nám. MHD příjezd 7:41 13:21 14:51

časový časový časový časový časový časový

opačný směr posun posun posun posun posun posun

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 152 154

W W W W W W W W EX EXW W W W W W W W EX EX
0 0 15 Hostomice,,nám. odjezd 8:02 13:27 15:12
0 0 14 Hostomice,,sklárna 8:03 13:28 15:13
1 1 13 Chotějovice 8:05 13:30 15:15
2 2 12 Ledvice,,váha 8:06 13:31 15:16

0 3 3 11 Ledvice,,kino 4:55 6:09 6:48 8:08 13:33 15:18 16:08
1 4 4 10 Ledvice,,váha 4:57 6:11 6:50 8:10 13:35 15:20 16:10
2 5 5 9 Chotějovice 4:58 6:12 6:51 8:11 13:36 15:21 16:11
3 6 n 8 Ledvice,,úpravna uhlí 5:01 6:15 Ý Ý Ý Ý Ý 18:14 6:14 18:14
4 7 6 7 Chudeřice,,záv. 5:03 6:17 6:53 8:13 13:38 15:23 16:13 18:16 6:16 18:16
5 8 7 6 Chudeřice,,nám. 5:05 6:19 6:55 8:15 13:40 15:25 16:15 18:18 6:18 18:18
6 9 8 5 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:20 6:56 8:16 13:41 15:26 16:16 18:19 6:19 18:19
Ý 11 Ý 4 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD ÝÝÝÝ 6:24 Ý Ý Ý Ý Ý 18:23 6:23 18:23
7 12 9 3 Bílina,,nám. MHD 5:08 6:27 6:58 8:18 13:43 15:28 16:18 18:26 6:26 18:26
Ý Ý Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ
8 13 10 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:29 7:00 8:20 13:45 15:30 16:20 18:28 6:28 18:28

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 7:22 8:37 14:23 15:37 16:37 18:37 6:37 18:37
g vlak směr Teplice,Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:33 7:16 8:33 16:33 18:33 6:33 18:33

časový časový zkrácen časový časový časový

posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou
linka č. 582506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 157

W W W W W W W W W#! W W EX EX EX EX
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 5:15 6:32 7:31 8:32 10:32 12:32 13:15 14:32 15:15 16:32 18:32 6:32 10:32 14:32 18:32

0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:33 7:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46
1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:25 6:35 7:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 6:48 10:48 14:48 18:48
Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ
2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:27 6:37 7:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 10:50 14:50 18:50
3 5 Chudeřice,,nám. 5:28 6:38 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 6:51 10:51 14:51 18:51
4 6 Chudeřice,,záv. 5:30 6:40 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 6:53 10:53 14:53 18:53
5 7 Chotějovice 5:32 6:42 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 6:55 10:55 14:55 18:55
6 8 Hostomice,,sklárna 5:34 6:44 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 6:57 10:57 14:57 18:57
6 9 Hostomice,,nám. 5:35 6:45 7:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 10:58 14:58 18:58
7 10 Světec,,zámecká zahrada 5:37 6:47 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 7:00 11:00 15:00 19:00
8 11 Světec,,záv. 5:39 6:49 8:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 7:02 11:02 15:02 19:02
9 12 Světec,,u Holubů 5:41 6:51 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 7:04 11:04 15:04 19:04
11 13 Štrbice 5:44 6:54 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 7:07 11:07 15:07 19:07
12 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 5:46 6:56 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09
13 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD příjezd 5:48 6:58 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 7:11 11:11 15:11 19:11

e 144 směr Teplice odjezd 6:00 7:00 14:17 15:17 16:17 17:17
časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový časový

opačný směr posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158

W W W W W W W W#! W W W EX EX EX EXW W W W W W W W#! W W W EX EX EX EX
e 144 ze směru Teplice příjezd 5:45 6:52 14:36 15:36 16:36

0 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD odjezd 4:45 5:55 7:12 8:45 10:45 12:45 14:45 15:15 15:45 16:45 18:45 4:45 8:45 12:45 16:45
1 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 4:47 5:57 7:14 8:47 10:47 12:47 14:47 15:17 15:47 16:47 18:47 4:47 8:47 12:47 16:47
2 13 Štrbice 4:49 5:59 7:17 8:49 10:49 12:49 14:49 15:19 15:49 16:49 18:49 4:49 8:49 12:49 16:49
4 12 Světec,,u Holubů 4:52 6:02 7:21 8:52 10:52 12:52 14:52 15:22 15:52 16:52 18:52 4:52 8:52 12:52 16:52
5 11 Světec,,záv. 4:54 6:04 7:23 8:54 10:54 12:54 14:54 15:24 15:54 16:54 18:54 4:54 8:54 12:54 16:54
6 10 Světec,,zámecká zahrada 4:56 6:06 7:26 8:56 10:56 12:56 14:56 15:26 15:56 16:56 18:56 4:56 8:56 12:56 16:56
7 9 Hostomice,,nám. 4:58 6:08 7:28 8:58 10:58 12:58 14:58 15:28 15:58 16:58 18:58 4:58 8:58 12:58 16:58
7 8 Hostomice,,sklárna 4:59 6:09 7:29 8:59 10:59 12:59 14:59 15:29 15:59 16:59 18:59 4:59 8:59 12:59 16:59
8 7 Chotějovice 5:01 6:11 7:31 9:01 11:01 13:01 15:01 15:31 16:01 17:01 19:01 5:01 9:01 13:01 17:01
9 6 Chudeřice,,záv. 5:03 6:13 7:33 9:03 11:03 13:03 15:03 15:33 16:03 17:03 19:03 5:03 9:03 13:03 17:03
10 5 Chudeřice,,nám. 5:05 6:15 7:35 9:05 11:05 13:05 15:05 15:35 16:05 17:05 19:05 5:05 9:05 13:05 17:05
11 4 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:16 7:36 9:06 11:06 13:06 15:06 15:36 16:06 17:06 19:06 5:06 9:06 13:06 17:06
12 3 Bílina,,nám. MHD 5:08 6:18 7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 15:38 16:08 17:08 19:08 5:08 9:08 13:08 17:08
Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:20 7:40 9:10 11:10 13:10 15:10 15:40 16:10 17:10 19:10 5:10 9:10 13:10 17:10

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 9:22 11:22 13:22 15:22 16:23 17:22 19:22 9:22 13:22 17:22

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



507 Bílina - Hostomice - Velvěty
linka č. 582507 Bílina - Hostomice - Velvěty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102

W W
0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 0 18 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 14:20
1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:12 1 17 Bystřany,Úpořiny MHD 14:23
Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý 2 16 Bystřany,Úpořiny,rozc. 14:24
2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:14 4 15 Bžany,Lbín MHD 14:25
3 5 Chudeřice,,nám. 5:15 5 14 Bžany,Lysec MHD 14:27
4 6 Chudeřice,,záv. 5:17 6 13 Bžany,Hradiště MHD 14:29
5 7 Chotějovice 5:19 6 12 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 14:30
6 8 Hostomice,,sklárna 5:21 8 11 Ohníč 14:33
6 9 Hostomice,,nám. 5:22 9 10 Ohníč,,mlýn 14:35
8 10 Ohníč,,mlýn 5:25 11 9 Hostomice,,nám. 14:38
9 11 Ohníč 5:27 11 8 Hostomice,,sklárna 14:39
11 12 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 5:30 12 7 Chotějovice 14:41
11 13 Bžany,Hradiště MHD 5:31 13 6 Chudeřice,,záv. 14:43
12 14 Bžany,Lysec MHD 5:33 14 5 Chudeřice,,nám. 14:45
13 15 Bžany,Lbín MHD 5:35 15 4 Bílina,,sídliště MHD 14:46
15 16 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:36 16 3 Bílina,,nám. MHD 14:48
16 17 Bystřany,Úpořiny MHD 5:37 Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý
17 18 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 5:40 17 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.2.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 221 207 209 211 213 215 217 219 151 153 155

W W W W W W W#! W W W W EX EX EX

g U11 z Postoloprt do Loun střed příjezd 5:22 6:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
g U12 z Domoušic do Loun střed příjezd 5:12 6:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:24 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
1 1 1 1 2 Louny,,Žižkova MHD 4:18 5:28 6:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
3 3 3 3 3 Dobroměřice MHD 4:21 5:31 6:36 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
4 4 4 4 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 4:22 5:32 6:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Ý Ý Ý 4 5 Dobroměřice,,STS MHD ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý | Ý Ý
Ý Ý Ý 4 6 Dobroměřice,,ZZN MHD ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:38 Ý Ý
Ý Ý Ý 4 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:39 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 8 Lenešice,,žel.st. MHD ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:40 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:44 Ý Ý
8 8 8 11 10 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:50 16:43 17:43
Ý Ý Ý 13 11 Raná,Hrádek ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:52 Ý Ý
8 8 8 15 12 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:54 16:43 17:43
Ý Ý Ý 18 13 Libčeves,Mnichov ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:57 Ý Ý
Ý Ý Ý 19 14 Libčeves,Charvatce ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:59 Ý Ý
11 11 11 23 15 Odolice,,rozc.0.5 4:31 5:41 6:46 8:46 12:46 13:46 14:46 16:04 16:46 17:46
Ý Ý 13 Ý 16 Bělušice,,ObÚ ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý
13 13 15 25 17 Kozly 4:34 5:44 6:49 8:49 12:49 13:52 14:49 16:07 16:49 17:49

e 545 směr Most odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 16:52
e 545 směr Lovosice odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 16:56

14 14 18 Kozly,,rozc. 4:36 6:51 8:51 12:51 14:51 16:5114 14 18 Kozly,,rozc. 4:36 6:51 8:51 12:51 14:51 16:51
Ý 0 Ý 19 Žichov ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý 10:00 14:00 17:55
16 1 16 20 Měrunice,,rozc. 4:39 6:57 8:54 12:54 14:54 16:54 I I I
17 2 17 21 Měrunice 4:41 7:00 7:19 8:56 12:56 14:56 16:56 10:03 14:03 17:58
20 5 20 22 Tvrdín 4:45 7:04 7:23 9:00 13:00 15:00 17:00 10:07 14:07 18:02
21 6 21 23 Mrzlice 4:47 7:06 7:25 9:02 13:02 15:02 17:02 10:09 14:09 18:04
22 7 22 24 Razice 4:49 7:08 7:27 9:04 13:04 15:04 17:04 10:11 14:11 18:06
24 9 24 25 Hrobčice,,školka 4:52 7:13 7:30 9:07 13:07 15:07 17:07 10:14 14:14 18:09
24 9 24 26 Hrobčice 4:53 7:14 7:32 9:08 13:08 15:08 17:08 10:15 14:15 18:10
27 12 27 27 Bílina,,poliklinika MHD 4:56 7:17 7:35 9:11 13:11 15:11 17:11 10:18 14:18 18:13
Ý Ý 27 28 Bílina,,PP II škola ÝÝÝÝ 7:19 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 13 28 29 Bílina,,Lidl MHD 4:59 7:22 7:40 9:14 13:14 15:14 17:14 10:21 14:21 18:16
Ý Ý Ý 30 Bílina,,nám. MHD ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
29 14 29 32 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:01 7:24 7:42 9:16 13:16 15:16 17:16 10:23 14:23 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:33 7:32 8:16 10:33 14:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 9:22 13:22 15:22 17:22 10:37 14:37 18:37

časový zkrácen nový

posun

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
| spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
#! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny - Kozly - Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 12.2.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 222 212 214 216 218 220 152 154 156

W W W W W W#! W#! W W W W EX EX EX
g U1 ze směru Most příjezd 6:15 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15 9:15 13:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:22 14:22 16:22 18:22 9:21 13:21 17:21

0 0 0 0 32 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 6:27 8:30 12:30 13:00 14:46 16:30 18:30 9:30 13:30 17:30
1 1 1 1 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD 6:29 8:32 12:32 13:02 14:48 16:32 18:32 9:32 13:32 17:32
1 1 1 1 30 Bílina,,nám. MHD 6:30 8:33 12:33 13:03 14:49 16:33 18:33 9:33 13:33 17:33
2 2 2 2 29 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I

3 28 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 13:06 ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 27 Bílina,,poliklinika MHD 6:33 8:36 12:36 13:08 14:52 16:36 18:36 9:36 13:36 17:36
6 6 6 6 26 Hrobčice 6:36 8:39 12:39 13:11 14:55 16:39 18:39 9:39 13:39 17:39
6 6 6 6 25 Hrobčice,,školka 6:37 8:40 12:40 13:12 14:56 16:40 18:40 9:40 13:40 17:40
8 8 8 8 24 Razice 6:40 8:43 12:43 13:15 14:59 16:43 18:43 9:43 13:43 17:43
9 9 9 9 23 Mrzlice 6:42 8:45 12:45 13:17 15:01 16:45 18:45 9:45 13:45 17:45
10 10 10 10 22 Tvrdín 6:44 8:47 12:47 13:19 15:03 16:47 18:47 9:47 13:47 17:47
13 13 13 13 21 Měrunice 6:48 8:51 12:51 13:23 15:07 16:51 18:51 9:51 13:51 17:51
14 14 14 20 Měrunice,,rozc. 6:51 8:54 12:54 15:10 16:54 18:54 I I I
Ý Ý 15 19 Žichov Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý 9:54 13:54 17:54
16 16 18 Kozly,,rozc. 6:53 8:56 12:56 15:12 16:56 18:56

e 545 ze směru Lovosice příjezd 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52
e 545 ze směru Most příjezd 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 17 17 17 Kozly 4:50 5:58 6:55 8:58 12:58 13:58 15:14 16:07 16:58 18:58
Ý Ý 19 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
2 2 21 19 15 Odolice,,rozc.0.5 4:53 6:01 7:01 9:01 13:01 14:01 15:17 16:10 17:01 19:01
Ý Ý 25 Ý 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý 7:06 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
Ý Ý 26 Ý 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
5 5 29 22 12 Raná 4:56 6:04 7:11 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04
7 Ý 31 Ý 11 Raná,Hrádek 4:59 Ý 7:14 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
9 5 33 22 10 Raná 5:02 6:04 7:17 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04
15 11 39 Ý 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD 5:08 6:10 7:25 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
15 11 39 Ý 8 Lenešice,,žel.st. MHD 5:09 6:11 7:26 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD 5:11 6:13 7:28 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 6 Dobroměřice,,ZZN MHD | | | Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 5 Dobroměřice,,STS MHD 5:12 6:14 7:29 Ý Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý
16 12 40 26 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 5:13 6:15 7:30 9:10 13:10 14:10 15:26 16:19 17:10 19:10
17 13 41 27 3 Dobroměřice MHD 5:15 6:17 7:32 9:12 13:12 14:12 15:28 16:21 17:12 19:12
19 15 43 29 2 Louny,,Žižkova;MHD MHD 5:18 6:20 7:35 9:15 13:15 14:15 15:31 16:24 17:15 19:15
20 16 44 30 1 Louny,,aut.nádr.;MHD MHD příjezd 5:21 6:23 7:38 9:18 13:18 14:18 15:34 16:27 17:18 19:18

g U11 z Loun střed do Postoloprt odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
g U12 z Loun střed do Domoušic odjezd 5:39 6:55 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

časový nový spoj časový

posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
| spoj příslušnou zastávkou projíždí
Ý spoj jede po jiné trase
#! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



508 Bílina - Lukov - Bílina
linka č. 582508 Bílina - Lukov - Bílina Platí od 12.2.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 123 119 121 151 153

W W$! W#! W W$! W#! W$! W#! W$! W#! W W EX EX
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:36 6:36 9:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 18:36 11:21 15:21

0 0 0 0 0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:00 6:45 6:43 10:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 19:00 11:30 15:30
Ý 1 1 1 1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD ÝÝÝÝ 6:47 6:45 10:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 19:02 11:32 15:32
Ý 1 1 1 1 1 3 Bílina,,nám. MHD ÝÝÝÝ 6:48 6:46 10:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 19:03 11:33 15:33
Ý Ý Ý Ý 3 3 4 Bílina,,PP II škola ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý 13:08 Ý 14:08 Ý 15:08 Ý Ý Ý Ý
2 3 3 3 3 3 5 Bílina,,poliklinika MHD I 6:51 6:49 10:06 13:06 13:10 14:06 14:10 15:06 15:10 16:06 19:06 11:36 15:36
4 5 5 Ý 5 Ý 6 Kučlín I 6:53 6:51 Ý Ý 13:12 Ý ÝÝÝÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 Ý 6 7 Hrobčice ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 10:09 13:09 ÝÝÝÝ 14:09 14:13 15:09 15:13 16:09 19:09 11:39 15:39
Ý Ý Ý 6 Ý 6 8 Hrobčice,,školka ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 10:10 13:10 ÝÝÝÝ 14:10 14:14 15:10 15:14 16:10 19:10 11:40 15:40
5 6 6 8 6 8 9 Razice I 6:55 6:53 10:14 13:14 13:14 14:14 14:18 15:14 15:18 16:14 19:14 11:44 15:44
10 11 11 13 11 13 10 Štěpánov I 7:00 6:58 10:19 13:19 13:19 14:19 14:23 15:19 15:23 16:19 19:19 11:49 15:49
11 12 12 14 12 14 11 Lukov 4:20 7:03 7:01 10:22 13:22 13:22 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 19:22 11:52 15:52
12 13 13 15 13 15 12 Štěpánov 4:22 7:05 7:05 10:24 13:24 13:24 14:24 14:28 15:24 15:28 16:24 19:24 11:54 15:54
17 18 18 20 18 20 13 Mukov I 7:13 7:13 10:32 13:32 13:32 14:32 14:36 15:32 15:36 16:32 19:32 12:02 16:02
19 20 20 22 20 22 14 Červený Újezd,,UT I 7:16 7:16 10:35 13:35 13:35 14:35 14:39 15:35 15:39 16:35 19:35 12:05 16:05
19 20 20 22 20 22 15 Červený Újezd 4:33 7:18 7:19 10:37 13:37 13:37 14:37 14:41 15:37 15:41 16:37 19:37 12:07 16:07
19 20 20 22 20 22 16 Červený Újezd,,UT 4:35 7:19 7:20 10:38 13:38 13:38 14:38 14:42 15:38 15:42 16:38 19:38 12:08 16:08
21 22 22 24 22 24 17 Mukov 4:38 7:22 7:23 10:41 13:41 13:41 14:41 14:45 15:41 15:45 16:41 19:41 12:11 16:11
24 25 25 27 25 27 18 Razice 4:42 7:26 7:28 10:45 13:45 13:45 14:45 14:48 15:45 15:49 16:45 19:45 12:15 16:15
25 26 26 Ý Ý Ý 19 Kučlín 4:45 7:28 7:30 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ
Ý Ý Ý 29 27 29 20 Hrobčice,,školka ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 10:49 13:49 13:49 14:49 14:51 15:49 15:53 16:49 19:49 12:19 16:19
Ý Ý Ý 29 27 29 21 Hrobčice ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 10:50 13:50 13:50 14:50 14:52 15:50 15:54 16:50 19:50 12:20 16:20
27 28 28 32 30 32 22 Bílina,,poliklinika MHD 4:48 7:31 7:33 10:53 13:53 13:53 14:53 14:55 15:53 15:57 16:53 19:53 12:23 16:2327 28 28 32 30 32 22 Bílina,,poliklinika MHD 4:48 7:31 7:33 10:53 13:53 13:53 14:53 14:55 15:53 15:57 16:53 19:53 12:23 16:23
Ý Ý 28 Ý Ý Ý 23 Bílina,,PP II škola ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ 7:37 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ
28 29 29 33 31 33 24 Bílina,,Lidl MHD 4:51 7:34 7:40 10:56 13:56 13:56 14:56 14:58 15:56 16:00 16:56 19:56 12:26 16:26
29 30 30 34 32 34 25 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:54 7:36 7:42 10:58 13:58 13:58 14:58 15:00 15:58 16:02 16:58 19:58 12:28 16:28

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 7:32 11:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 20:16 12:33 16:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 7:37 11:22 14:23 14:23 15:22 15:22 16:23 16:23 17:22 20:37 12:37 16:37

časový časový časový časový časový změna trasy časový časový časový změna trasy časový časový časový časový

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovní den #! jede v době školního vyučování
E jede v sobotu $! nejede v době školního vyučování
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



509 Bílina - Hrobčice - Měrunice
linka č. 582509 Bílina - Hrobčice - Měrunice Platí od 12.2.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115

W W W W#! W$! W#! W W
g vlak ze směru Most příjezd 5:15 10:15 12:32 13:15 13:15 15:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:19 12:36 13:21 13:36 15:21 17:21

0 0 0 0 0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 10:30 13:00 13:30 13:45 15:30 17:30
Ý 1 1 1 1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý 10:32 13:02 13:32 13:47 15:32 17:32
Ý 1 1 1 1 1 3 Bílina,,nám. MHD Ý 7:00 10:33 13:03 13:33 13:48 15:33 17:33
1 2 2 2 2 2 4 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I
Ý Ý 3 Ý 3 Ý 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 13:06 Ý 13:53 Ý Ý
2 3 3 3 3 3 6 Bílina,,poliklinika MHD 5:34 I 10:36 13:08 13:36 13:55 15:36 17:36
Ý Ý 5 5 5 5 7 Kučlín Ý Ý Ý 13:10 13:38 13:57 15:38 17:38
Ý Ý 6 6 6 6 8 Razice Ý Ý Ý 13:12 13:40 14:00 15:40 17:40
5 6 Ý Ý Ý Ý 9 Hrobčice 5:38 I 10:40 Ý Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
Ý Ý 8 8 8 8 10 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 13:15 13:43 14:03 15:43 17:43
Ý 8 10 10 10 Ý 11 Chouč,,rozc. Ý Ý 10:43 13:19 13:47 14:07 15:47 Ý
Ý 9 11 11 11 Ý 12 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý Ý 10:45 13:21 13:49 14:09 15:49 Ý
7 9 11 11 11 10 13 Hrobčice,Mirošovice 5:41 I 10:46 13:22 13:50 14:10 15:50 17:47
10 12 14 14 14 13 14 Měrunice,,rozc. 5:45 I 10:50 13:26 13:54 I 15:54 17:51
Ý Ý Ý Ý 15 Ý 15 Žichov Ý 7:15 Ý Ý Ý 14:16 Ý Ý
11 13 15 15 17 14 16 Měrunice příjezd 5:47 7:17 10:52 13:28 13:56 14:20 15:56 17:53

zkrácen zrušen časový

opačný směr posun

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 106 104 106 108 110 112 114 116 118102 106 104 106 108 110 112 114 116 118

W W#! W$! W#! W W#! W$! W#! W W
0 0 0 0 16 Měrunice odjezd 6:00 7:15 10:57 13:25 14:00 14:25 16:00 18:00
Ý Ý 1 Ý 15 Žichov Ý 7:18 Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
1 1 2 1 14 Měrunice,,rozc. 6:02 6:57 6:57 I 10:59 13:27 14:02 14:27 16:02 18:02
4 4 5 4 13 Hrobčice,Mirošovice 6:06 7:01 7:01 7:23 11:03 13:31 14:06 14:31 16:06 18:06
Ý 4 Ý Ý 12 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý 7:03 7:02 7:24 11:04 13:32 Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
Ý 5 6 Ý 11 Chouč,,rozc. Ý 7:05 7:04 7:26 11:06 13:34 Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
6 Ý Ý Ý 10 Hrobčice,,školka 6:11 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
Ý 7 8 6 9 Hrobčice Ý 7:10 7:08 7:30 11:09 13:37 14:09 14:34 16:09 18:09
8 Ý Ý Ý 8 Razice 6:14 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
9 Ý Ý Ý 7 Kučlín 6:16 ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
11 10 11 9 6 Bílina,,poliklinika MHD 6:18 7:14 7:12 7:34 11:13 13:41 14:13 14:38 16:13 18:13
Ý Ý 11 Ý 5 Bílina,,PP II škola Ý 7:16 ÝÝÝÝ 7:36 Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
12 11 12 10 4 Bílina,,Lidl MHD 6:21 7:19 7:15 7:39 11:16 13:44 14:16 14:41 16:16 18:16
Ý Ý Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ Ý Ý ÝÝÝÝ Ý ÝÝÝÝ Ý Ý
13 12 13 11 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 6:23 7:23 7:19 7:41 11:18 13:46 14:18 14:43 16:18 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 6:33 7:32 8:16 8:16 14:16 14:33 16:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 6:37 7:37 11:22 14:37 14:37 16:37 18:37

nový nový zrušen posun časový

Poznámky: W jede v pracovní den změna trasy posun

#! jede ve dnech školního vyučování
$! nejede ve dnech školního vyučování
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



513 Ledvice - Bílina - Braňany
linka č. 582513 Ledvice-Bílina-Braňany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 109 102 104 110

W W W W W W

1 Ledvice,,úpravna uhlí 0 10 Braňany,,závod odjezd 4:40 6:47 15:07
2 Bílina,,VMG I MHD 1 9 Braňany 4:42 6:49 15:09
e 505,501 ze směru Ledvice příjezd 6:25 14:30 4 8 Želenice 4:46 6:53 15:13

0 3 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:20 6:30 14:50 5 7 Želenice,,štěrkovna 4:48 6:55 15:15
1 4 Bílina,,Lidl MHD I I I 6 6 Liběšice 4:50 6:57 15:17
1 5 Bílina,,Újezd 4:22 6:32 14:52 10 5 Bílina,,Újezd 4:54 7:02 15:22
5 6 Liběšice 4:30 6:37 14:57 10 4 Bílina,,Lidl MHD 4:55 7:03 15:23
6 7 Želenice,,štěrkovna 4:32 6:39 14:59 11 3 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:57 7:05 15:25
7 8 Želenice 4:34 6:41 15:01 e 505 směr Ledvice odjezd 5:03 7:23 15:33
10 9 Braňany 4:39 6:45 15:05 2 Bílina,,VMG I MHD
11 10 Braňany,,závod příjezd 4:40 6:47 15:07 1 Ledvice,,úpravna uhlí

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany
linka č. 572526 Litvínov,Záluží-Osek-Hrob-Košťany Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159 161 163

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 6:28 14:28 18:28 6:28 18:28
1 2 Záluží,,Petrochemie MHD 6:30 14:30 18:30 6:30 18:30
2 3 Záluží,,důl Hlubina MHD 6:32 14:32 18:32 6:32 18:32
4 0 4 Litvínov,,nádraží MHD 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:25 18:35 20:25 22:25 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:15 18:35
5 1 5 Litvínov,,Jiráskova MHD 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:27 18:37 20:27 22:27 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:17 18:37
5 1 6 Litvínov,,prům. zóna MHD 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:28 18:38 20:28 22:28 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:18 18:38
6 2 7 Litvínov,,u hřbitova 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:29 18:39 20:29 22:29 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:19 18:39
7 3 8 Lom,,Červený kříž MHD 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:31 18:41 20:31 22:31 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:21 18:41
8 4 9 Lom,,nám. MHD 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:33 18:43 20:33 22:33 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:23 18:43

12 8 10 Osek,,klášter I I I I I I I I I I I I I I I I
12 8 11 Osek,,nám. MHD 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:38 18:48 20:38 22:38 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:28 18:48
12 8 12 Osek,,Národní dům MHD 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:39 18:49 20:39 22:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:29 18:49

e 501 směr Duchcov, Bílina odjezd 6:53 12:58 14:58 20:43 16:33
Ý 9 13 Osek,,sídliště MHD Ý 8:50 10:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:50 Ý 12:50 Ý 16:30 Ý
13 14 Osek,,Tyršova MHD 6:51 12:51 14:51 16:41 18:51 20:41 22:41 6:51 10:51 14:51 18:51
14 15 Háj u Duchcova,,Horní Háj MHD 6:53 12:53 14:53 16:43 18:53 20:43 22:43 6:53 10:53 14:53 18:53
15 16 Háj u Duchcova,,statek MHD 6:54 12:54 14:54 16:44 18:54 20:44 22:44 6:54 10:54 14:54 18:54
16 17 Hrob,Křižanov MHD 6:56 12:56 14:56 16:46 18:56 20:46 22:46 6:56 10:56 14:56 18:56
17 18 Hrob,,Beseda MHD 6:58 12:58 14:58 16:48 18:58 20:48 22:48 6:58 10:58 14:58 18:58
17 19 Hrob MHD 6:59 12:59 14:59 16:49 18:59 20:49 22:49 6:59 10:59 14:59 18:59
18 20 Hrob,Mlýny MHD 22:50 19:00
19 21 Košťany,Střelná MHD 22:51 19:01
20 22 Košťany,,nám. MHD příjezd 22:52 19:02

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160 162 164

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX

0 22 Košťany,,nám. MHD odjezd 4:34 4:34
1 21 Košťany,Střelná MHD 4:36 4:36
2 20 Hrob,Mlýny MHD 4:38 4:38
3 19 Hrob MHD 4:40 7:00 13:00 15:00 16:50 19:00 20:50 4:40 9:00 13:00 16:50
3 18 Hrob,,Beseda MHD 4:41 7:01 13:01 15:01 16:51 19:01 20:51 4:41 9:01 13:01 16:51
4 17 Hrob,Křižanov MHD 4:43 7:03 13:03 15:03 16:53 19:03 20:53 4:43 9:03 13:03 16:53
5 16 Háj u Duchcova,,statek MHD 4:45 7:05 13:05 15:05 16:55 19:05 20:55 4:45 9:05 13:05 16:55
6 15 Háj u Duchcova,,Horní Háj MHD 4:46 7:06 13:06 15:06 16:56 19:06 20:56 4:46 9:06 13:06 16:56
7 14 Osek,,Tyršova MHD 4:48 7:08 13:08 15:08 16:58 19:08 20:58 4:48 9:08 13:08 16:58
Ý 0 13 Osek,,sídliště MHD Ý Ý 9:09 11:09 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:09 Ý 11:09 Ý 15:09 Ý

e 501 ze směru Bílina, Duchcov příjezd 4:45 6:50 12:55 14:55 16:30 18:55 6:55
8 1 12 Osek,,Národní dům MHD 4:50 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:00 19:10 21:00 4:50 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:00
8 1 11 Osek,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 1 10 Osek,,klášter 4:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:01 19:11 21:01 4:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:01

12 5 9 Lom,,nám. MHD 4:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:06 19:16 21:06 4:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:06
13 6 8 Lom,,Červený kříž MHD 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:08 19:18 21:08 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:08
14 7 7 Litvínov,,u hřbitova 5:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:10 19:20 21:10 5:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:10
15 8 6 Litvínov,,prům. zóna MHD 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:11 19:21 21:11 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:11
15 8 5 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:12 19:22 21:12 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:12
16 9 4 Litvínov,,nádraží MHD 5:04 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:14 19:24 21:14 5:04 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:14
18 3 Záluží,,důl Hlubina MHD 5:07 17:17 5:07 17:17
19 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:09 17:19 5:09 17:19
20 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:11 17:21 5:11 17:21

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase
X jede v neděli a státem uznané svátky I spoj příslušnou zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHDestupu na městkou hromadnou dopravu



 

 strana 6 / 7 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha  2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 101 33,00 4,84 42,0 252 10 584,00 298 045,44
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 102 33,00 2,86 20,0 252 5 040,00 151 905,60
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 103 33,00 0,01 6,0 200 1 200,00 39 588,00
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 104 33,00 8,29 19,0 252 4 788,00 118 311,48
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 106 33,00 8,20 39,0 252 9 828,00 243 734,40
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 107 33,00 8,18 20,0 252 5 040,00 125 092,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 108 33,00 6,77 20,0 252 5 040,00 132 199,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 110 33,00 1,83 6,0 200 1 200,00 37 404,00
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 112 33,00 4,90 42,0 252 10 584,00 297 410,40
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 113 33,00 4,91 39,0 252 9 828,00 276 068,52
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 115 33,00 7,75 39,0 252 9 828,00 248 157,00
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 117 33,00 4,18 19,0 252 4 788,00 137 990,16
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 118 33,00 2,17 39,0 252 9 828,00 302 997,24
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 33,00 2,09 11,0 252 2 772,00 85 682,52
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 33,00 10,32 29,0 252 7 308,00 165 745,44
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 33,00 9,88 18,0 252 4 536,00 104 872,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 101 33,00 0,76 18,0 252 4 536,00 146 240,64
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 102 33,00 10,49 22,0 252 5 544,00 124 795,44
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 103 33,00 5,55 29,0 252 7 308,00 200 604,60
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 104 33,00 10,76 22,0 252 5 544,00 123 298,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 105 33,00 6,27 22,0 252 5 544,00 148 191,12
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 106 33,00 1,14 29,0 252 7 308,00 232 832,88
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 107 33,00 3,62 26,0 252 6 552,00 192 497,76
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 108 33,00 5,04 18,0 252 4 536,00 126 826,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 109 33,00 3,36 25,0 252 6 300,00 186 732,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 110 33,00 2,82 25,0 252 6 300,00 190 134,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 111 33,00 5,33 25,0 252 6 300,00 174 321,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 112 33,00 2,93 25,0 252 6 300,00 189 441,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 113 33,00 4,74 18,0 252 4 536,00 128 187,36
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 114 33,00 3,81 25,0 252 6 300,00 183 897,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 115 33,00 2,92 29,0 252 7 308,00 219 824,64
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 116 33,00 9,68 18,0 252 4 536,00 105 779,52
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 117 33,00 8,50 22,0 252 5 544,00 135 828,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 118 33,00 7,18 28,0 252 7 056,00 182 185,92
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 119 33,00 2,19 25,0 252 6 300,00 194 103,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 120 33,00 3,48 18,0 252 4 536,00 133 902,72
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 121 33,00 1,86 18,0 252 4 536,00 141 251,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 122 33,00 3,17 25,0 252 6 300,00 187 929,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 123 33,00 2,79 29,0 252 7 308,00 220 774,68
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 124 33,00 6,04 22,0 252 5 544,00 149 466,24
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 125 33,00 2,84 22,0 252 5 544,00 167 207,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 126 33,00 0,98 29,0 252 7 308,00 234 002,16
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 127 33,00 0,30 18,0 252 4 536,00 148 327,20
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 128 33,00 1,26 18,0 252 4 536,00 143 972,64
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 151 33,00 2,52 22,0 114 2 508,00 76 443,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 152 33,00 5,99 22,0 114 2 508,00 67 741,08
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 153 33,00 2,27 22,0 114 2 508,00 77 070,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 154 33,00 6,64 22,0 114 2 508,00 66 110,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 101 33,00 9,49 29,0 252 7 308,00 171 811,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 102 33,00 14,57 16,0 252 4 032,00 74 309,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 103 33,00 6,92 16,0 252 4 032,00 105 154,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 104 33,00 9,94 20,0 252 5 040,00 116 222,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 105 33,00 6,58 16,0 252 4 032,00 106 525,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 106 33,00 19,64 16,0 252 4 032,00 53 867,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 107 33,00 5,86 16,0 252 4 032,00 109 428,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 108 33,00 10,13 16,0 252 4 032,00 92 211,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 109 33,00 1,92 16,0 252 4 032,00 125 314,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 110 33,00 3,91 16,0 252 4 032,00 117 290,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 111 33,00 7,77 16,0 252 4 032,00 101 727,36
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 112 33,00 2,07 16,0 252 4 032,00 124 709,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 113 33,00 9,57 16,0 252 4 032,00 94 469,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 114 33,00 10,92 16,0 252 4 032,00 89 026,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 115 33,00 13,01 16,0 252 4 032,00 80 599,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 116 33,00 9,67 20,0 252 5 040,00 117 583,20

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha  2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 117 33,00 10,60 16,0 252 4 032,00 90 316,80
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 118 33,00 9,89 16,0 252 4 032,00 93 179,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 119 33,00 5,08 16,0 252 4 032,00 112 573,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 120 33,00 9,03 16,0 252 4 032,00 96 647,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 121 33,00 2,76 16,0 252 4 032,00 121 927,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 122 33,00 1,61 16,0 252 4 032,00 126 564,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 123 33,00 6,15 20,0 252 5 040,00 135 324,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 124 33,00 4,00 16,0 252 4 032,00 116 928,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 125 33,00 14,58 16,0 252 4 032,00 74 269,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 126 33,00 7,05 20,0 252 5 040,00 130 788,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 127 33,00 10,33 16,0 252 4 032,00 91 405,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 128 33,00 3,16 25,0 252 6 300,00 187 992,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 129 33,00 7,28 16,0 252 4 032,00 103 703,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 151 33,00 3,30 29,0 114 3 306,00 98 188,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 152 33,00 1,74 16,0 51 816,00 25 508,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 153 33,00 3,74 16,0 114 1 824,00 53 370,24
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 154 33,00 3,13 20,0 114 2 280,00 68 103,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 155 33,00 3,69 16,0 114 1 824,00 53 461,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 156 33,00 3,73 16,0 114 1 824,00 53 388,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 157 33,00 5,89 16,0 114 1 824,00 49 448,64
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 158 33,00 5,34 16,0 114 1 824,00 50 451,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 159 33,00 5,22 16,0 114 1 824,00 50 670,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 160 33,00 8,48 16,0 114 1 824,00 44 724,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 161 33,00 6,02 16,0 114 1 824,00 49 211,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 162 33,00 8,69 16,0 114 1 824,00 44 341,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 163 33,00 3,17 20,0 114 2 280,00 68 012,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 164 33,00 5,18 16,0 114 1 824,00 50 743,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 165 33,00 6,06 16,0 114 1 824,00 49 138,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 166 33,00 4,75 20,0 114 2 280,00 64 410,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 167 33,00 1,30 16,0 51 816,00 25 867,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 168 33,00 0,72 25,0 114 2 850,00 91 998,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 101 33,00 7,26 10,0 252 2 520,00 64 864,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 102 33,00 3,95 8,0 252 2 016,00 58 564,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 103 33,00 21,00 10,0 252 2 520,00 30 240,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 104 33,00 9,04 10,0 252 2 520,00 60 379,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 105 33,00 0,13 7,0 252 1 764,00 57 982,68
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 33,00 4,14 7,0 30 210,00 6 060,60 změna od 12.2.2012

Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 33,00 4,14 6,0 222 1 332,00 38 441,52 změna od 12.2.2012

Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 107 33,00 4,86 10,0 252 2 520,00 70 912,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 108 33,00 4,97 10,0 252 2 520,00 70 635,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 109 33,00 4,95 10,0 252 2 520,00 70 686,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 110 33,00 6,63 10,0 252 2 520,00 66 452,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 111 33,00 2,97 10,0 252 2 520,00 75 675,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 112 33,00 0,75 10,0 252 2 520,00 81 270,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 113 33,00 2,28 7,0 252 1 764,00 54 190,08
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 114 33,00 0,80 7,0 252 1 764,00 56 800,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 115 33,00 10,19 7,0 252 1 764,00 40 236,84
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 116 33,00 8,91 7,0 252 1 764,00 42 494,76
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 151 33,00 11,11 7,0 114 798,00 17 468,22
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 152 33,00 6,83 7,0 114 798,00 20 883,66
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 153 33,00 3,90 7,0 114 798,00 23 221,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 154 33,00 3,78 7,0 114 798,00 23 317,56
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 101 33,00 1,09 13,0 252 3 276,00 104 537,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 102 33,00 4,70 13,0 252 3 276,00 92 710,80
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 103 33,00 5,18 13,0 252 3 276,00 91 138,32
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 104 33,00 2,21 13,0 252 3 276,00 100 868,04
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 105 33,00 0,51 13,0 252 3 276,00 106 437,24
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 106 33,00 5,65 13,0 252 3 276,00 89 598,60
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 107 33,00 0,98 13,0 252 3 276,00 104 897,52
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 108 33,00 2,84 13,0 252 3 276,00 98 804,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 109 33,00 5,24 13,0 252 3 276,00 90 941,76
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 110 33,00 1,51 13,0 252 3 276,00 103 161,24
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 111 33,00 2,97 13,0 252 3 276,00 98 378,28
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 112 33,00 5,65 13,0 252 3 276,00 89 598,60
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 113 33,00 3,30 13,0 252 3 276,00 97 297,20
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 114 33,00 1,56 13,0 252 3 276,00 102 997,44
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 115 33,00 3,40 13,0 252 3 276,00 96 969,60
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 116 33,00 0,85 13,0 200 2 600,00 83 590,00

2



Příloha  2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 117 33,00 1,99 13,0 200 2 600,00 80 626,00
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 118 33,00 1,06 13,0 252 3 276,00 104 635,44
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 119 33,00 1,98 13,0 252 3 276,00 101 621,52
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 120 33,00 0,62 13,0 252 3 276,00 106 076,88
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 121 33,00 4,40 13,0 252 3 276,00 93 693,60
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 122 33,00 0,56 13,0 252 3 276,00 106 273,44
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 151 33,00 1,11 13,0 114 1 482,00 47 260,98
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 152 33,00 0,24 13,0 114 1 482,00 48 550,32
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 153 33,00 0,65 13,0 114 1 482,00 47 942,70
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 154 33,00 1,04 13,0 114 1 482,00 47 364,72
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 155 33,00 1,44 13,0 114 1 482,00 46 771,92
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 156 33,00 2,29 13,0 114 1 482,00 45 512,22
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 157 33,00 1,89 13,0 114 1 482,00 46 105,02
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 158 33,00 1,64 13,0 114 1 482,00 46 475,52
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 33,00 6,98 17,0 252 4 284,00 111 469,68
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 33,00 5,16 17,0 252 4 284,00 119 266,56
Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 101 33,00 1,24 29,0 252 7 308,00 232 102,08

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 103 33,00 0,01 30,0 52 1 560,00 51 464,40

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 105 33,00 6,62 30,0 200 6 000,00 158 280,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 107 33,00 3,27 34,0 252 8 568,00 254 726,64

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 109 33,00 0,01 34,0 52 1 768,00 58 326,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 33,00 6,17 34,0 28 952,00 25 542,16 změna od 12.2.2012

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 33,00 6,17 32,0 172 5 504,00 147 672,32 změna od 12.2.2012

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 113 33,00 0,01 34,0 52 1 768,00 58 326,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 115 33,00 2,83 34,0 200 6 800,00 205 156,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 117 33,00 2,26 34,0 252 8 568,00 263 380,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 119 33,00 1,11 34,0 252 8 568,00 273 233,52

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 121 33,00 1,13 34,0 252 8 568,00 273 062,16

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 151 33,00 1,26 34,0 114 3 876,00 123 024,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 153 33,00 0,88 34,0 114 3 876,00 124 497,12

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 101 33,00 2,86 11,0 252 2 772,00 83 548,08

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 102 33,00 3,36 13,0 252 3 276,00 97 100,64

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 33,00 0,01 11,0 30 330,00 10 886,70

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 33,00 0,01 13,0 222 2 886,00 95 209,14

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 33,00 0,85 12,0 2 24,00 771,60 změna od 12.2.2012

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 33,00 0,50 11,0 50 550,00 17 875,00 změna od 12.2.2012

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 105 33,00 1,72 13,0 252 3 276,00 102 473,28

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 33,00 16,05 13,0 28 364,00 6 169,80 změna od 12.2.2012

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 33,00 11,00 11,0 172 1 892,00 41 624,00 změna od 12.2.2012

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 107 33,00 7,85 15,0 28 420,00 10 563,00 zrušen od 12.2.2012

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 108 33,00 1,71 12,0 252 3 024,00 94 620,96

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 109 33,00 0,66 15,0 52 780,00 25 225,20

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 110 33,00 1,50 11,0 200 2 200,00 69 300,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 111 33,00 9,01 16,0 200 3 200,00 76 768,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 112 33,00 0,81 11,0 52 572,00 18 412,68

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 113 33,00 4,03 15,0 252 3 780,00 109 506,60

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 114 33,00 1,02 11,0 200 2 200,00 70 356,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 115 33,00 1,51 14,0 252 3 528,00 111 096,72

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 116 33,00 0,56 11,0 252 2 772,00 89 923,68

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 118 33,00 0,78 11,0 252 2 772,00 89 313,84

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 33,00 0,01 11,0 252 2 772,00 91 448,28

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 33,00 2,05 11,0 252 2 772,00 85 793,40

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 33,00 0,92 11,0 252 2 772,00 88 925,76

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 33,00 2,11 11,0 252 2 772,00 85 627,08

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 33,00 3,20 11,0 252 2 772,00 82 605,60

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 33,00 0,56 11,0 252 2 772,00 89 923,68

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 101 33,00 2,93 17,0 252 4 284,00 128 819,88

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 102 33,00 13,32 20,0 252 5 040,00 99 187,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 103 33,00 6,07 9,0 252 2 268,00 61 077,24

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 104 33,00 4,52 13,0 252 3 276,00 93 300,48

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 105 33,00 5,42 9,0 252 2 268,00 62 551,44

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 106 33,00 8,18 9,0 252 2 268,00 56 291,76

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 107 33,00 5,07 13,0 252 3 276,00 91 498,68

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 108 33,00 4,76 9,0 252 2 268,00 64 048,32

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 109 33,00 11,71 17,0 252 4 284,00 91 206,36

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 110 33,00 7,94 13,0 252 3 276,00 82 096,56

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 111 33,00 3,08 13,0 252 3 276,00 98 017,92

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 112 33,00 2,81 13,0 252 3 276,00 98 902,44

3



Příloha  2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 113 33,00 6,17 17,0 252 4 284,00 114 939,72

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 114 33,00 4,54 17,0 252 4 284,00 121 922,64

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 115 33,00 0,51 13,0 252 3 276,00 106 437,24

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 116 33,00 1,42 13,0 252 3 276,00 103 456,08

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 117 33,00 1,68 16,0 252 4 032,00 126 282,24

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 118 33,00 0,93 13,0 252 3 276,00 105 061,32

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 151 33,00 3,81 17,0 114 1 938,00 56 570,22

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 152 33,00 3,73 20,0 114 2 280,00 66 735,60

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 153 33,00 4,39 9,0 114 1 026,00 29 353,86

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 154 33,00 1,07 9,0 114 1 026,00 32 760,18

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 155 33,00 0,99 13,0 114 1 482,00 47 438,82

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 156 33,00 2,44 13,0 114 1 482,00 45 289,92

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 157 33,00 1,22 9,0 114 1 026,00 32 606,28

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 158 33,00 1,08 9,0 114 1 026,00 32 749,92

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 159 33,00 3,84 13,0 114 1 482,00 43 215,12

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 160 33,00 4,44 13,0 114 1 482,00 42 325,92

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 161 33,00 1,56 9,0 114 1 026,00 32 257,44

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 162 33,00 0,64 9,0 114 1 026,00 33 201,36

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 163 33,00 2,85 20,0 114 2 280,00 68 742,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 164 33,00 7,30 17,0 114 1 938,00 49 806,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 201 33,00 3,85 28,0 252 7 056,00 205 682,40

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 202 33,00 3,55 20,0 252 5 040,00 148 428,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 203 33,00 1,12 13,0 252 3 276,00 104 438,88

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 204 33,00 5,10 16,0 252 4 032,00 112 492,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 33,00 3,38 29,0 30 870,00 25 769,40 změna od 12.2.2012

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 33,00 2,50 16,0 222 3 552,00 108 336,00 změna od 12.2.2012

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 206 33,00 4,72 44,0 252 11 088,00 313 568,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 207 33,00 3,72 29,0 252 7 308,00 213 978,24

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 208 33,00 3,17 30,0 252 7 560,00 225 514,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 209 33,00 3,06 29,0 252 7 308,00 218 801,52

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 210 33,00 5,56 30,0 252 7 560,00 207 446,40

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 211 33,00 1,49 15,0 200 3 000,00 94 530,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 212 33,00 2,58 13,0 200 2 600,00 79 092,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 213 33,00 4,22 29,0 252 7 308,00 210 324,24

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 214 33,00 3,31 30,0 252 7 560,00 224 456,40

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 215 33,00 3,25 25,0 252 6 300,00 187 425,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 216 33,00 0,28 13,0 252 3 276,00 107 190,72

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 217 33,00 2,80 29,0 252 7 308,00 220 701,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 218 33,00 2,17 30,0 252 7 560,00 233 074,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 219 33,00 3,57 13,0 252 3 276,00 96 412,68

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 220 33,00 1,89 30,0 252 7 560,00 235 191,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 221 33,00 6,62 12,0 222 2 664,00 70 276,32 nový spoj od 12.2.2012

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 222 33,00 7,85 13,0 172 2 236,00 56 235,40 nový spoj od 12.2.2012

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 151 33,00 0,29 14,0 114 1 596,00 52 205,16
Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 152 33,00 0,36 15,0 114 1 710,00 55 814,40
Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 153 33,00 0,65 14,0 114 1 596,00 51 630,60
Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 154 33,00 0,93 15,0 114 1 710,00 54 839,70
Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 155 33,00 1,63 14,0 114 1 596,00 50 066,52

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 156 33,00 2,05 15,0 114 1 710,00 52 924,50

914 772,00 26 029 249,20

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 30.1.2012

                                                               
pověřený člen představenstva                            
a ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

4



Příloha  2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 101 33,00 4,84 42,0 253 10 626,00 299 228,16
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 102 33,00 2,86 20,0 253 5 060,00 152 508,40
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 103 33,00 0,01 6,0 203 1 218,00 40 181,82
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 104 33,00 8,29 19,0 253 4 807,00 118 780,97
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 106 33,00 8,20 39,0 253 9 867,00 244 701,60
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 107 33,00 8,18 20,0 253 5 060,00 125 589,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 108 33,00 6,77 20,0 253 5 060,00 132 723,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 110 33,00 1,83 6,0 203 1 218,00 37 965,06
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 112 33,00 4,90 42,0 253 10 626,00 298 590,60
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 113 33,00 4,91 39,0 253 9 867,00 277 164,03
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 115 33,00 7,75 39,0 253 9 867,00 249 141,75
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 117 33,00 4,18 19,0 253 4 807,00 138 537,74
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 118 33,00 2,17 39,0 253 9 867,00 304 199,61
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 33,00 2,09 11,0 253 2 783,00 86 022,53
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 33,00 10,32 29,0 253 7 337,00 166 403,16
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 33,00 9,88 18,0 253 4 554,00 105 288,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 101 33,00 0,76 18,0 253 4 554,00 146 820,96
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 102 33,00 10,49 22,0 253 5 566,00 125 290,66
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 103 33,00 5,55 29,0 253 7 337,00 201 400,65
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 104 33,00 10,76 22,0 253 5 566,00 123 787,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 105 33,00 6,27 22,0 253 5 566,00 148 779,18
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 106 33,00 1,14 29,0 253 7 337,00 233 756,82
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 107 33,00 3,62 26,0 253 6 578,00 193 261,64
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 108 33,00 5,04 18,0 253 4 554,00 127 329,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 109 33,00 3,36 25,0 253 6 325,00 187 473,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 110 33,00 2,82 25,0 253 6 325,00 190 888,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 111 33,00 5,33 25,0 253 6 325,00 175 012,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 112 33,00 2,93 25,0 253 6 325,00 190 192,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 113 33,00 4,74 18,0 253 4 554,00 128 696,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 114 33,00 3,81 25,0 253 6 325,00 184 626,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 115 33,00 2,92 29,0 253 7 337,00 220 696,96
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 116 33,00 9,68 18,0 253 4 554,00 106 199,28
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 117 33,00 8,50 22,0 253 5 566,00 136 367,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 118 33,00 7,18 28,0 253 7 084,00 182 908,88
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 119 33,00 2,19 25,0 253 6 325,00 194 873,25
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 120 33,00 3,48 18,0 253 4 554,00 134 434,08
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 121 33,00 1,86 18,0 253 4 554,00 141 811,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 122 33,00 3,17 25,0 253 6 325,00 188 674,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 123 33,00 2,79 29,0 253 7 337,00 221 650,77
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 124 33,00 6,04 22,0 253 5 566,00 150 059,36
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 125 33,00 2,84 22,0 253 5 566,00 167 870,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 126 33,00 0,98 29,0 253 7 337,00 234 930,74
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 127 33,00 0,30 18,0 253 4 554,00 148 915,80
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 128 33,00 1,26 18,0 253 4 554,00 144 543,96
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 151 33,00 2,52 22,0 113 2 486,00 75 773,28
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 152 33,00 5,99 22,0 113 2 486,00 67 146,86
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 153 33,00 2,27 22,0 113 2 486,00 76 394,78
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 154 33,00 6,64 22,0 113 2 486,00 65 530,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 101 33,00 9,49 29,0 253 7 337,00 172 492,87
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 102 33,00 14,57 16,0 253 4 048,00 74 604,64
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 103 33,00 6,92 16,0 253 4 048,00 105 571,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 104 33,00 9,94 20,0 253 5 060,00 116 683,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 105 33,00 6,58 16,0 253 4 048,00 106 948,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 106 33,00 19,64 16,0 253 4 048,00 54 081,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 107 33,00 5,86 16,0 253 4 048,00 109 862,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 108 33,00 10,13 16,0 253 4 048,00 92 577,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 109 33,00 1,92 16,0 253 4 048,00 125 811,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 110 33,00 3,91 16,0 253 4 048,00 117 756,32
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 111 33,00 7,77 16,0 253 4 048,00 102 131,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 112 33,00 2,07 16,0 253 4 048,00 125 204,64
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 113 33,00 9,57 16,0 253 4 048,00 94 844,64
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 114 33,00 10,92 16,0 253 4 048,00 89 379,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 115 33,00 13,01 16,0 253 4 048,00 80 919,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 116 33,00 9,67 20,0 253 5 060,00 118 049,80

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha  2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 117 33,00 10,60 16,0 253 4 048,00 90 675,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 118 33,00 9,89 16,0 253 4 048,00 93 549,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 119 33,00 5,08 16,0 253 4 048,00 113 020,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 120 33,00 9,03 16,0 253 4 048,00 97 030,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 121 33,00 2,76 16,0 253 4 048,00 122 411,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 122 33,00 1,61 16,0 253 4 048,00 127 066,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 123 33,00 6,15 20,0 253 5 060,00 135 861,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 124 33,00 4,00 16,0 253 4 048,00 117 392,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 125 33,00 14,58 16,0 253 4 048,00 74 564,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 126 33,00 7,05 20,0 253 5 060,00 131 307,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 127 33,00 10,33 16,0 253 4 048,00 91 768,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 128 33,00 3,16 25,0 253 6 325,00 188 738,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 129 33,00 7,28 16,0 253 4 048,00 104 114,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 151 33,00 3,30 29,0 113 3 277,00 97 326,90
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 152 33,00 1,74 16,0 52 832,00 26 008,32
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 153 33,00 3,74 16,0 113 1 808,00 52 902,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 154 33,00 3,13 20,0 113 2 260,00 67 506,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 155 33,00 3,69 16,0 113 1 808,00 52 992,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 156 33,00 3,73 16,0 113 1 808,00 52 920,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 157 33,00 5,89 16,0 113 1 808,00 49 014,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 158 33,00 5,34 16,0 113 1 808,00 50 009,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 159 33,00 5,22 16,0 113 1 808,00 50 226,24
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 160 33,00 8,48 16,0 113 1 808,00 44 332,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 161 33,00 6,02 16,0 113 1 808,00 48 779,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 162 33,00 8,69 16,0 113 1 808,00 43 952,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 163 33,00 3,17 20,0 113 2 260,00 67 415,80
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 164 33,00 5,18 16,0 113 1 808,00 50 298,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 165 33,00 6,06 16,0 113 1 808,00 48 707,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 166 33,00 4,75 20,0 113 2 260,00 63 845,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 167 33,00 1,30 16,0 52 832,00 26 374,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 168 33,00 0,72 25,0 113 2 825,00 91 191,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 101 33,00 7,26 10,0 253 2 530,00 65 122,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 102 33,00 3,95 8,0 253 2 024,00 58 797,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 103 33,00 21,00 10,0 253 2 530,00 30 360,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 104 33,00 9,04 10,0 253 2 530,00 60 618,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 105 33,00 0,13 7,0 253 1 771,00 58 212,77
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 33,00 4,14 6,0 253 1 518,00 43 809,48
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 107 33,00 4,86 10,0 253 2 530,00 71 194,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 108 33,00 4,97 10,0 253 2 530,00 70 915,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 109 33,00 4,95 10,0 253 2 530,00 70 966,50
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 110 33,00 6,63 10,0 253 2 530,00 66 716,10
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 111 33,00 2,97 10,0 253 2 530,00 75 975,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 112 33,00 0,75 10,0 253 2 530,00 81 592,50
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 113 33,00 2,28 7,0 253 1 771,00 54 405,12
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 114 33,00 0,80 7,0 253 1 771,00 57 026,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 115 33,00 10,19 7,0 253 1 771,00 40 396,51
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 116 33,00 8,91 7,0 253 1 771,00 42 663,39
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 151 33,00 11,11 7,0 113 791,00 17 314,99
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 152 33,00 6,83 7,0 113 791,00 20 700,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 153 33,00 3,90 7,0 113 791,00 23 018,10
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 154 33,00 3,78 7,0 113 791,00 23 113,02
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 101 33,00 1,09 13,0 253 3 289,00 104 951,99
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 102 33,00 4,70 13,0 253 3 289,00 93 078,70
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 103 33,00 5,18 13,0 253 3 289,00 91 499,98
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 104 33,00 2,21 13,0 253 3 289,00 101 268,31
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 105 33,00 0,51 13,0 253 3 289,00 106 859,61
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 106 33,00 5,65 13,0 253 3 289,00 89 954,15
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 107 33,00 0,98 13,0 253 3 289,00 105 313,78
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 108 33,00 2,84 13,0 253 3 289,00 99 196,24
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 109 33,00 5,24 13,0 253 3 289,00 91 302,64
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 110 33,00 1,51 13,0 253 3 289,00 103 570,61
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 111 33,00 2,97 13,0 253 3 289,00 98 768,67
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 112 33,00 5,65 13,0 253 3 289,00 89 954,15
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 113 33,00 3,30 13,0 253 3 289,00 97 683,30
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 114 33,00 1,56 13,0 253 3 289,00 103 406,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 115 33,00 3,40 13,0 253 3 289,00 97 354,40
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 116 33,00 0,85 13,0 203 2 639,00 84 843,85
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 117 33,00 1,99 13,0 203 2 639,00 81 835,39

2



Příloha  2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 118 33,00 1,06 13,0 253 3 289,00 105 050,66
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 119 33,00 1,98 13,0 253 3 289,00 102 024,78
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 120 33,00 0,62 13,0 253 3 289,00 106 497,82
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 121 33,00 4,40 13,0 253 3 289,00 94 065,40
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 122 33,00 0,56 13,0 253 3 289,00 106 695,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 151 33,00 1,11 13,0 113 1 469,00 46 846,41
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 152 33,00 0,24 13,0 113 1 469,00 48 124,44
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 153 33,00 0,65 13,0 113 1 469,00 47 522,15
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 154 33,00 1,04 13,0 113 1 469,00 46 949,24
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 155 33,00 1,44 13,0 113 1 469,00 46 361,64
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 156 33,00 2,29 13,0 113 1 469,00 45 112,99
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 157 33,00 1,89 13,0 113 1 469,00 45 700,59
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 158 33,00 1,64 13,0 113 1 469,00 46 067,84
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 33,00 6,98 17,0 253 4 301,00 111 912,02
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 33,00 5,16 17,0 253 4 301,00 119 739,84
Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 101 33,00 1,24 29,0 253 7 337,00 233 023,12

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 103 33,00 0,01 30,0 50 1 500,00 49 485,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 105 33,00 6,62 30,0 203 6 090,00 160 654,20

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 107 33,00 3,27 34,0 253 8 602,00 255 737,46

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 109 33,00 0,01 34,0 50 1 700,00 56 083,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 33,00 6,17 32,0 203 6 496,00 174 287,68

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 113 33,00 0,01 34,0 50 1 700,00 56 083,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 115 33,00 2,83 34,0 203 6 902,00 208 233,34

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 117 33,00 2,26 34,0 253 8 602,00 264 425,48

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 119 33,00 1,11 34,0 253 8 602,00 274 317,78

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 121 33,00 1,13 34,0 253 8 602,00 274 145,74

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 151 33,00 1,26 34,0 113 3 842,00 121 945,08

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 153 33,00 0,88 34,0 113 3 842,00 123 405,04

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 101 33,00 2,86 11,0 253 2 783,00 83 879,62

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 102 33,00 3,36 13,0 253 3 289,00 97 485,96

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 33,00 0,01 13,0 253 3 289,00 108 504,11

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 33,00 0,50 11,0 50 550,00 17 875,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 105 33,00 1,72 13,0 253 3 289,00 102 879,92

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 33,00 11,00 11,0 203 2 233,00 49 126,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 108 33,00 1,71 12,0 253 3 036,00 94 996,44

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 109 33,00 0,66 15,0 50 750,00 24 255,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 110 33,00 1,50 11,0 203 2 233,00 70 339,50

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 111 33,00 9,01 16,0 203 3 248,00 77 919,52

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 112 33,00 0,81 11,0 50 550,00 17 704,50

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 113 33,00 4,03 15,0 253 3 795,00 109 941,15

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 114 33,00 1,02 11,0 203 2 233,00 71 411,34

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 115 33,00 1,51 14,0 253 3 542,00 111 537,58

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 116 33,00 0,56 11,0 253 2 783,00 90 280,52

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 118 33,00 0,78 11,0 253 2 783,00 89 668,26

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 33,00 0,01 11,0 253 2 783,00 91 811,17

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 33,00 2,05 11,0 253 2 783,00 86 133,85

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 33,00 0,92 11,0 253 2 783,00 89 278,64

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 33,00 2,11 11,0 253 2 783,00 85 966,87

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 33,00 3,20 11,0 253 2 783,00 82 933,40

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 33,00 0,56 11,0 253 2 783,00 90 280,52

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 101 33,00 2,93 17,0 253 4 301,00 129 331,07

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 102 33,00 13,32 20,0 253 5 060,00 99 580,80

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 103 33,00 6,07 9,0 253 2 277,00 61 319,61

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 104 33,00 4,52 13,0 253 3 289,00 93 670,72

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 105 33,00 5,42 9,0 253 2 277,00 62 799,66

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 106 33,00 8,18 9,0 253 2 277,00 56 515,14

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 107 33,00 5,07 13,0 253 3 289,00 91 861,77

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 108 33,00 4,76 9,0 253 2 277,00 64 302,48

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 109 33,00 11,71 17,0 253 4 301,00 91 568,29

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 110 33,00 7,94 13,0 253 3 289,00 82 422,34

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 111 33,00 3,08 13,0 253 3 289,00 98 406,88

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 112 33,00 2,81 13,0 253 3 289,00 99 294,91

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 113 33,00 6,17 17,0 253 4 301,00 115 395,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 114 33,00 4,54 17,0 253 4 301,00 122 406,46

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 115 33,00 0,51 13,0 253 3 289,00 106 859,61

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 116 33,00 1,42 13,0 253 3 289,00 103 866,62

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 117 33,00 1,68 16,0 253 4 048,00 126 783,36

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 118 33,00 0,93 13,0 253 3 289,00 105 478,23

3



Příloha  2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 151 33,00 3,81 17,0 113 1 921,00 56 073,99

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 152 33,00 3,73 20,0 113 2 260,00 66 150,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 153 33,00 4,39 9,0 113 1 017,00 29 096,37

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 154 33,00 1,07 9,0 113 1 017,00 32 472,81

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 155 33,00 0,99 13,0 113 1 469,00 47 022,69

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 156 33,00 2,44 13,0 113 1 469,00 44 892,64

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 157 33,00 1,22 9,0 113 1 017,00 32 320,26

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 158 33,00 1,08 9,0 113 1 017,00 32 462,64

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 159 33,00 3,84 13,0 113 1 469,00 42 836,04

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 160 33,00 4,44 13,0 113 1 469,00 41 954,64

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 161 33,00 1,56 9,0 113 1 017,00 31 974,48

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 162 33,00 0,64 9,0 113 1 017,00 32 910,12

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 163 33,00 2,85 20,0 113 2 260,00 68 139,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 164 33,00 7,30 17,0 113 1 921,00 49 369,70

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 201 33,00 3,85 28,0 253 7 084,00 206 498,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 202 33,00 3,55 20,0 253 5 060,00 149 017,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 203 33,00 1,12 13,0 253 3 289,00 104 853,32

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 204 33,00 5,10 16,0 253 4 048,00 112 939,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 33,00 2,50 16,0 253 4 048,00 123 464,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 206 33,00 4,72 44,0 253 11 132,00 314 812,96

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 207 33,00 3,72 29,0 253 7 337,00 214 827,36

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 208 33,00 3,17 30,0 253 7 590,00 226 409,70

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 209 33,00 3,06 29,0 253 7 337,00 219 669,78

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 210 33,00 5,56 30,0 253 7 590,00 208 269,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 211 33,00 1,49 15,0 203 3 045,00 95 947,95

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 212 33,00 2,58 13,0 203 2 639,00 80 278,38

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 213 33,00 4,22 29,0 253 7 337,00 211 158,86

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 214 33,00 3,31 30,0 253 7 590,00 225 347,10

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 215 33,00 3,25 25,0 253 6 325,00 188 168,75

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 216 33,00 0,28 13,0 253 3 289,00 107 616,08

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 217 33,00 2,80 29,0 253 7 337,00 221 577,40

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 218 33,00 2,17 30,0 253 7 590,00 233 999,70

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 219 33,00 3,57 13,0 253 3 289,00 96 795,27

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 220 33,00 1,89 30,0 253 7 590,00 236 124,90

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 221 33,00 6,62 12,0 253 3 036,00 80 089,68

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 222 33,00 7,85 13,0 203 2 639,00 66 370,85

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 151 33,00 0,29 14,0 113 1 582,00 51 747,22

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 152 33,00 0,36 15,0 113 1 695,00 55 324,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 153 33,00 0,65 14,0 113 1 582,00 51 177,70

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 154 33,00 0,93 15,0 113 1 695,00 54 358,65

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 155 33,00 1,63 14,0 113 1 582,00 49 627,34

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 156 33,00 2,05 15,0 113 1 695,00 52 460,25

917 226,00 26 098 288,06

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 30.1.2012

Celkem za oblast

                                                               
pověřený člen představenstva                            
a ředitel akciové společnosti

4



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Příloha 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 2012
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K č Kč / km tis. K č Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 720 5,16

Pryžové obruče 2 183 0,20

Ostatní přímý materiál, energie 3 320 0,35

Přímé mzdy 4 5 287 5,78

Odpisy 5 5 306 5,80

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 1 006 1,10

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 457 0,50

Cestovné 10 92 0,10

Odvody do fondů 11 1 811 1,98

Jiné ostatní přímé náklady 12 7 803 8,53

Režijní náklady 13 3 202 3,50

Provozní náklady celkem 14 30 187 33,00

celkem 15 4 158 4,55

tržby z přepravy 16 4 158 4,55

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 26 029 28,45

od obcí 19

od krajů 20 26 029 28,45

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 30.1.2012

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti
Bílinsko

Předběžný odborný odhad na rok 2012 a další, který vychází  s ustanovení smlouvy č. 1470/2006 čl. 3

Položka řádek
Veřejná linková doprava 

Městská autobusová 
doprava

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tržby

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
a-

te
ln

é 
zt

rá
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

915

Ing. Marcel Dlask
ředitel akciové společnosti                       

Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, 
přejezdové tis. km)

12



Příloha 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 2013 a další
Mostu a Litvínova,a.s.

tis. K č Kč / km tis. K č Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 733 5,16

Pryžové obruče 2 183 0,20

Ostatní přímý materiál, energie 3 321 0,35

Přímé mzdy 4 5 301 5,78

Odpisy 5 5 320 5,80

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 1 009 1,10

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 459 0,50

Cestovné 10 92 0,10

Odvody do fondů 11 1 816 1,98

Jiné ostatní přímé náklady 12 7 824 8,53

Režijní náklady 13 3 210 3,50

Provozní náklady celkem 14 30 268 33,00

celkem 15 4 170 4,55

tržby z přepravy 16 4 170 4,55

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 26 098 28,45

od obcí 19

od krajů 20 26 098 28,45

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 30.1.2012
Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti                       

Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, přejezdové 
tis. km)

12

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

917

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tržby

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
a-

te
ln

é 
zt

rá
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti
Bílinsko

Předběžný odborný odhad na rok 2013 a další, který vychází  s ustanovení smlouvy č. 1470/2006 čl. 3

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 615/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ - 
VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubi čkem , generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 20  

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ - 

VÝCHOD 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast České středohoří-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 6. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 6. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 14. 2. 2008 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 20. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 12. 2. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 31. 08. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 26. 11. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 19. 1. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 27. 9. 2010 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 2. 6. 2011 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 33,56 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak, než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

 

 



 

 strana 3 / 6 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 4 / 6 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel  

 
Ing. Tomáš Roubi ček 

generální ředitel na základě plné moci 
BusLine a.s. 

 
 

Dopravce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 6 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

2

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

12

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
2

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 220 33,56 6,87 12,0 252 3 024,00 80 710,56
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 221 33,56 9,00 12,0 200 2 400,00 58 944,00
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 222 33,56 7,87 22,0 252 5 544,00 142 425,36
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 223 33,56 7,62 12,0 252 3 024,00 78 442,56
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 224 33,56 9,00 12,0 200 2 400,00 58 944,00
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 225 33,56 4,33 13,0 200 2 600,00 75 998,00
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 226 33,56 5,00 5,0 200 1 000,00 28 560,00
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 227 33,56 5,97 15,0 252 3 780,00 104 290,20
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 228 33,56 7,22 12,0 252 3 024,00 79 652,16
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 229 33,56 10,00 14,0 252 3 528,00 83 119,68
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 230 33,56 4,00 14,0 252 3 528,00 104 287,68
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 231 33,56 6,75 12,0 252 3 024,00 81 073,44
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 232 33,56 4,50 19,0 252 4 788,00 139 139,28
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 233 33,56 4,18 12,0 252 3 024,00 88 845,12
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 130 33,56 4,07 6,0 252 1 512,00 44 588,88
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 131 33,56 11,00 6,0 252 1 512,00 34 110,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 132 33,56 13,00 6,0 252 1 512,00 31 086,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 133 33,56 3,02 6,0 252 1 512,00 46 176,48
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 134 33,56 25,44 6,0 252 1 512,00 12 277,44
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 135 33,56 6,44 6,0 252 1 512,00 41 005,44
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 136 33,56 6,00 6,0 252 1 512,00 41 670,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 137 33,56 16,00 6,0 200 1 200,00 21 072,00
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 138 33,56 3,27 6,0 200 1 200,00 36 348,00
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 139 33,56 14,00 6,0 252 1 512,00 29 574,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 140 33,56 3,00 6,0 252 1 512,00 46 206,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 141 33,56 7,35 6,0 200 1 200,00 31 452,00
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 142 33,56 5,00 6,0 200 1 200,00 34 272,00
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 143 33,56 5,79 6,0 252 1 512,00 41 988,24
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 144 33,56 4,00 6,0 252 1 512,00 44 694,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 145 33,56 8,63 6,0 252 1 512,00 37 694,16
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 146 33,56 7,00 6,0 252 1 512,00 40 158,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 150 33,56 5,00 6,0 114 684,00 19 535,04
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 33,56 7,00 6,0 114 684,00 18 167,04
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 33,56 5,00 6,0 114 684,00 19 535,04
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 33,56 5,00 6,0 114 684,00 19 535,04
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 220 33,56 6,85 12,0 252 3 024,00 80 771,04
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 221 33,56 3,00 9,0 252 2 268,00 69 310,08
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 222 33,56 4,00 9,0 252 2 268,00 67 042,08
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 223 33,56 4,26 9,0 252 2 268,00 66 452,40
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 225 33,56 4,37 9,0 252 2 268,00 66 202,92
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 101 33,56 2,00 7,0 252 1 764,00 55 671,84
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 102 33,56 4,00 7,0 252 1 764,00 52 143,84
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 103 33,56 3,47 7,0 252 1 764,00 53 078,76
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 104 33,56 11,00 7,0 252 1 764,00 39 795,84
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 109 33,56 10,14 7,0 200 1 400,00 32 788,00
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 110 33,56 4,00 7,0 200 1 400,00 41 384,00
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 111 33,56 4,89 7,0 252 1 764,00 50 573,88
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 112 33,56 1,33 7,0 252 1 764,00 56 853,72
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 230 33,56 3,05 15,0 252 3 780,00 115 327,80
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 231 33,56 4,00 23,0 252 5 796,00 171 329,76
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 232 33,56 7,00 33,0 252 8 316,00 220 872,96
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 233 33,56 7,00 27,0 252 6 804,00 180 714,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 234 33,56 15,53 23,0 252 5 796,00 104 490,29
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 235 33,56 24,44 23,0 252 5 796,00 52 859,52
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 236 33,56 15,00 27,0 252 6 804,00 126 282,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 238 33,56 13,30 24,0 252 6 048,00 122 532,48
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 239 33,56 8,95 14,0 252 3 528,00 86 824,08
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 240 33,56 11,30 15,0 252 3 780,00 84 142,80
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 241 33,56 14,00 27,0 252 6 804,00 133 086,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 242 33,56 13,00 13,0 252 3 276,00 67 354,56
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 243 33,56 10,00 13,0 252 3 276,00 77 182,56
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 244 33,56 4,00 7,0 252 1 764,00 52 143,84
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 245 33,56 12,00 22,0 252 5 544,00 119 528,64
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 246 33,56 10,30 33,0 252 8 316,00 193 430,16
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 247 33,56 11,00 27,0 252 6 804,00 153 498,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 248 33,56 11,00 23,0 252 5 796,00 130 757,76
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 249 33,56 13,00 27,0 252 6 804,00 139 890,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 250 33,56 4,00 27,0 252 6 804,00 201 126,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 251 33,56 7,00 33,0 252 8 316,00 220 872,96
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 252 33,56 13,00 15,0 252 3 780,00 77 716,80
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 253 33,56 15,00 20,0 252 5 040,00 93 542,40
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 254 33,56 3,00 27,0 252 6 804,00 207 930,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 255 33,56 5,00 23,0 252 5 796,00 165 533,76
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 256 33,56 2,76 20,0 252 5 040,00 155 232,00
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 257 33,56 4,00 33,0 252 8 316,00 245 820,96
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 258 33,56 4,00 23,0 252 5 796,00 171 329,76
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 259 33,56 4,00 14,0 252 3 528,00 104 287,68
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 260 33,56 4,00 27,0 252 6 804,00 201 126,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 270 33,56 4,00 33,0 114 3 762,00 111 204,72
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 271 33,56 4,00 33,0 114 3 762,00 111 204,72
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 272 33,56 6,43 33,0 114 3 762,00 102 063,06
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 273 33,56 3,20 33,0 114 3 762,00 114 214,32
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 274 33,56 13,00 33,0 114 3 762,00 77 346,72
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 275 33,56 3,00 33,0 114 3 762,00 114 966,72
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 220 33,56 1,50 17,0 252 4 284,00 137 345,04
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 221 33,56 0,10 11,0 252 2 772,00 92 751,12
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 222 33,56 6,67 15,0 252 3 780,00 101 644,20
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 223 33,56 2,22 17,0 252 4 284,00 134 260,56
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 224 33,56 8,37 22,0 252 5 544,00 139 653,36
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 225 33,56 0,10 10,0 252 2 520,00 84 319,20
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 226 33,56 7,56 22,0 252 5 544,00 144 144,00
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 227 33,56 3,03 22,0 252 5 544,00 169 258,32
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 228 33,56 4,46 19,0 252 4 788,00 139 330,80
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 229 33,56 8,07 20,0 252 5 040,00 128 469,60
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 230 33,56 0,14 10,0 252 2 520,00 84 218,40
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 231 33,56 0,10 6,0 252 1 512,00 50 591,52
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 232 33,56 1,73 16,0 252 4 032,00 128 338,56
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 233 33,56 10,74 20,0 252 5 040,00 115 012,80
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 235 33,56 4,52 19,0 252 4 788,00 139 043,52

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha č. 2A - 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

2

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

12

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
2

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 33,56 4,93 9,0 252 2 268,00 64 932,84
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 33,56 1,50 9,0 200 1 800,00 57 708,00
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 33,56 15,00 11,0 200 2 200,00 40 832,00
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 115 33,56 5,70 9,0 200 1 800,00 50 148,00
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 118 33,56 2,58 9,0 200 1 800,00 55 755,83
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 119 33,56 8,39 9,0 252 2 268,00 57 085,56
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 120 33,56 2,45 9,0 252 2 268,00 70 562,03
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 100 33,56 5,91 10,0 252 2 520,00 69 678,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 33,56 0,01 10,0 252 2 520,00 84 546,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 102 33,56 6,95 10,0 252 2 520,00 67 057,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 33,56 4,00 10,0 252 2 520,00 74 491,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 33,56 23,50 16,0 200 3 200,00 32 192,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 33,56 21,50 17,0 200 3 400,00 41 004,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 33,56 10,00 10,0 52 520,00 12 251,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 33,56 4,00 15,0 52 780,00 23 056,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 33,56 12,50 10,0 252 2 520,00 53 071,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 109 33,56 17,00 10,0 252 2 520,00 41 731,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 33,56 21,00 12,0 200 2 400,00 30 144,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 111 33,56 19,00 21,0 200 4 200,00 61 152,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 112 33,56 4,00 12,0 200 2 400,00 70 944,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 113 33,56 8,04 16,0 200 3 200,00 81 664,00
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 114 33,56 4,00 10,0 52 520,00 15 371,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 115 33,56 2,10 10,0 52 520,00 16 359,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 116 33,56 4,00 10,0 252 2 520,00 74 491,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 33,56 10,00 10,0 252 2 520,00 59 371,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 118 33,56 2,64 10,0 252 2 520,00 77 918,40
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 119 33,56 11,30 10,0 252 2 520,00 56 095,20
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 200 33,56 15,00 29,0 252 7 308,00 135 636,48
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 201 33,56 4,00 35,0 252 8 820,00 260 719,20
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 202 33,56 11,00 31,0 252 7 812,00 176 238,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 203 33,56 7,00 26,0 252 6 552,00 174 021,12
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 204 33,56 18,30 28,0 252 7 056,00 107 674,56
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 205 33,56 12,00 36,0 252 9 072,00 195 592,32
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 206 33,56 28,30 11,0 252 2 772,00 14 580,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 207 33,56 4,00 11,0 252 2 772,00 81 940,32
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 208 33,56 5,00 8,0 252 2 016,00 57 576,96
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 209 33,56 12,00 6,0 252 1 512,00 32 598,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 210 33,56 25,60 38,0 252 9 576,00 76 224,96
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 211 33,56 7,00 17,0 200 3 400,00 90 304,00
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 212 33,56 15,60 17,0 200 3 400,00 61 064,00
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 213 33,56 1,40 8,0 252 2 016,00 64 834,56
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 214 33,56 19,00 28,0 252 7 056,00 102 735,36
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 215 33,56 12,00 28,0 252 7 056,00 152 127,36
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 216 33,56 7,00 38,0 252 9 576,00 254 338,56
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 217 33,56 12,00 16,0 252 4 032,00 86 929,92
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 218 33,56 14,00 16,0 252 4 032,00 78 865,92
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 219 33,56 8,50 37,0 252 9 324,00 233 659,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 220 33,56 9,00 37,0 252 9 324,00 228 997,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 221 33,56 13,00 29,0 252 7 308,00 150 252,48
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 222 33,56 14,00 28,0 252 7 056,00 138 015,36
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 223 33,56 12,00 37,0 252 9 324,00 201 025,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 224 33,56 15,00 17,0 200 3 400,00 63 104,00
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 225 33,56 20,00 17,0 200 3 400,00 46 104,00
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 226 33,56 6,50 37,0 252 9 324,00 252 307,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 227 33,56 15,00 29,0 252 7 308,00 135 636,48
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 228 33,56 1,50 6,0 252 1 512,00 48 474,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 229 33,56 3,00 8,0 252 2 016,00 61 608,96
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 230 33,56 5,00 22,0 252 5 544,00 158 336,64
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 231 33,56 3,00 8,0 252 2 016,00 61 608,96
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 232 33,56 2,50 15,0 252 3 780,00 117 406,80
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 233 33,56 22,00 30,0 252 7 560,00 87 393,60
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 234 33,56 7,10 29,0 252 7 308,00 193 369,68
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 235 33,56 14,00 30,0 252 7 560,00 147 873,60
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 236 33,56 5,60 26,0 252 6 552,00 183 193,92
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 237 33,56 20,00 28,0 252 7 056,00 95 679,36
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 238 33,56 6,00 30,0 252 7 560,00 208 353,60
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 239 33,56 19,00 28,0 252 7 056,00 102 735,36
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 240 33,56 5,00 28,0 252 7 056,00 201 519,36
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 241 33,56 7,91 31,0 252 7 812,00 200 377,80
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 242 33,56 1,07 8,0 252 2 016,00 65 499,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 243 33,56 9,25 16,0 252 4 032,00 98 017,92
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 244 33,56 7,24 8,0 252 2 016,00 53 061,12
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 246 33,56 5,00 16,0 252 4 032,00 115 153,92
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 247 33,56 8,00 26,0 252 6 552,00 167 469,12
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 300 33,56 2,63 26,0 114 2 964,00 91 676,52
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 301 33,56 8,42 20,0 114 2 280,00 57 319,20
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 302 33,56 5,00 28,0 114 3 192,00 91 163,52
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 303 33,56 10,72 28,0 114 3 192,00 72 905,28
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 304 33,56 9,18 20,0 114 2 280,00 55 586,40
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 305 33,56 7,52 26,0 114 2 964,00 77 182,56
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 306 33,56 13,85 28,0 114 3 192,00 62 914,32
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 307 33,56 9,02 28,0 114 3 192,00 78 331,68
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 308 33,56 5,00 26,0 114 2 964,00 84 651,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 309 33,56 8,00 26,0 114 2 964,00 75 759,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 310 33,56 8,10 28,0 114 3 192,00 81 268,32
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 311 33,56 7,00 28,0 114 3 192,00 84 779,52
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 312 33,56 9,58 26,0 63 1 638,00 39 279,24
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 313 33,56 3,00 26,0 63 1 638,00 50 057,28
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 100 33,56 8,75 21,0 252 5 292,00 131 294,52
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 101 33,56 2,60 21,0 252 5 292,00 163 840,32
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 102 33,56 12,79 18,0 252 4 536,00 94 212,72
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 104 33,56 9,41 18,0 252 4 536,00 109 544,40
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 105 33,56 5,62 15,0 252 3 780,00 105 613,20
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 106 33,56 22,00 18,0 252 4 536,00 52 436,16
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 108 33,56 14,00 18,0 252 4 536,00 88 724,16
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 109 33,56 11,00 18,0 252 4 536,00 102 332,16
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 110 33,56 7,00 11,0 252 2 772,00 73 624,32
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 111 33,56 20,00 18,0 200 3 600,00 48 816,00
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 112 33,56 5,46 15,0 200 3 000,00 84 294,53

Příloha č. 2A - 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

2

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

12

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
2

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 114 33,56 6,34 15,0 252 3 780,00 102 891,42
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 115 33,56 17,00 18,0 252 4 536,00 75 116,16
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 116 33,56 5,00 15,0 252 3 780,00 107 956,80
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 120 33,56 5,00 11,0 252 2 772,00 79 168,32
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 121 33,56 4,31 15,0 252 3 780,00 110 556,55
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 122 33,56 2,10 18,0 252 4 536,00 142 702,56
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 123 33,56 15,00 21,0 252 5 292,00 98 219,52
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 124 33,56 6,47 11,0 252 2 772,00 75 093,48
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 127 33,56 6,64 21,0 252 5 292,00 142 437,79
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 129 33,56 3,42 11,0 252 2 772,00 83 548,08
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 131 33,56 10,49 11,0 252 2 772,00 63 950,04
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 133 33,56 1,43 11,0 252 2 772,00 89 064,36
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 200 33,56 2,00 18,0 114 2 052,00 64 761,12
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 201 33,56 1,79 21,0 114 2 394,00 76 057,38
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 202 33,56 2,92 18,0 114 2 052,00 62 873,28
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 203 33,56 7,89 32,0 114 3 648,00 93 644,16
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 204 33,56 6,77 26,0 114 2 964,00 79 405,56
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 205 33,56 4,62 21,0 114 2 394,00 69 282,36
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 206 33,56 4,88 15,0 114 1 710,00 49 042,80
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 207 33,56 2,24 21,0 114 2 394,00 74 980,08
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 208 33,56 5,12 15,0 114 1 710,00 48 632,40
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 209 33,56 4,58 15,0 114 1 710,00 49 555,80
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 210 33,56 1,97 18,0 114 2 052,00 64 822,68
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 211 33,56 2,16 15,0 114 1 710,00 53 694,00
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 200 33,56 9,93 22,0 252 5 544,00 131 004,72
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 201 33,56 7,46 19,0 252 4 788,00 124 966,80
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 202 33,56 14,47 22,0 252 5 544,00 105 834,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 203 33,56 24,00 9,0 252 2 268,00 21 682,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 204 33,56 20,00 22,0 252 5 544,00 75 176,64
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 205 33,56 12,00 16,0 252 4 032,00 86 929,92
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 206 33,56 15,50 9,0 252 2 268,00 40 960,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 207 33,56 14,00 22,0 252 5 544,00 108 440,64
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 208 33,56 14,00 16,0 252 4 032,00 78 865,92
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 209 33,56 15,00 22,0 200 4 400,00 81 664,00
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 210 33,56 15,00 19,0 252 4 788,00 88 865,28
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 211 33,56 22,00 9,0 200 1 800,00 20 808,00
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 212 33,56 5,00 19,0 200 3 800,00 108 528,00
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 213 33,56 20,00 22,0 252 5 544,00 75 176,64
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 214 33,56 12,00 9,0 200 1 800,00 38 808,00
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 215 33,56 20,00 9,0 252 2 268,00 30 754,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 216 33,56 11,00 19,0 252 4 788,00 108 017,28
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 217 33,56 14,00 22,0 252 5 544,00 108 440,64
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 218 33,56 5,00 9,0 252 2 268,00 64 774,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 219 33,56 14,00 22,0 252 5 544,00 108 440,64
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 220 33,56 7,00 19,0 252 4 788,00 127 169,28
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 222 33,56 5,00 19,0 252 4 788,00 136 745,28
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 223 33,56 7,00 9,0 252 2 268,00 60 238,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 224 33,56 4,20 9,0 252 2 268,00 66 588,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 225 33,56 5,00 7,0 252 1 764,00 50 379,84
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 227 33,56 3,10 9,0 252 2 268,00 69 083,28
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 250 33,56 5,00 22,0 114 2 508,00 71 628,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 251 33,56 7,00 19,0 114 2 166,00 57 528,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 252 33,56 6,50 22,0 114 2 508,00 67 866,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 253 33,56 14,00 22,0 114 2 508,00 49 056,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 254 33,56 6,10 19,0 114 2 166,00 59 478,36
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 255 33,56 8,00 22,0 114 2 508,00 64 104,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 256 33,56 17,00 19,0 114 2 166,00 35 868,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 257 33,56 5,00 22,0 114 2 508,00 71 628,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 258 33,56 4,50 19,0 114 2 166,00 62 943,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 259 33,56 5,00 16,0 114 1 824,00 52 093,44
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 260 33,56 2,10 9,0 114 1 026,00 32 277,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 261 33,56 3,10 9,0 114 1 026,00 31 251,96
České středohoří - východ 14 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 106 33,56 10,93 33,0 252 8 316,00 188 191,08
České středohoří - východ 14 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 117 33,56 4,37 21,0 252 5 292,00 154 482,08
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 1 33,56 7,19 36,0 252 9 072,00 239 228,64
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 2 33,56 5,13 36,0 252 9 072,00 257 916,96
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 3 33,56 6,64 36,0 252 9 072,00 244 218,24
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 4 33,56 16,23 36,0 252 9 072,00 157 217,76
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 5 33,56 6,10 37,0 252 9 324,00 256 037,04
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 6 33,56 6,01 36,0 252 9 072,00 249 960,71

Celkem za oblast 1 034 694,00 25 220 040,43

Příloha č. 2A - 3/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

3 
a 

da
lš

í

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

13
 a

 d
al

ší

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13
 

a 
da

lš
í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3 

ad
al

ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 220 33,56 6,87 12,0 253 3 036,00 81 030,84
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 221 33,56 9,00 12,0 202 2 424,00 59 533,44
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 222 33,56 7,87 22,0 253 5 566,00 142 990,54
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 223 33,56 7,62 12,0 253 3 036,00 78 753,84
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 224 33,56 9,00 12,0 202 2 424,00 59 533,44
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 225 33,56 4,33 13,0 202 2 626,00 76 757,98
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 226 33,56 5,00 5,0 202 1 010,00 28 845,60
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 227 33,56 5,97 15,0 253 3 795,00 104 704,05
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 228 33,56 7,22 12,0 253 3 036,00 79 968,24
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 229 33,56 10,00 14,0 253 3 542,00 83 449,52
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 230 33,56 4,00 14,0 253 3 542,00 104 701,52
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 231 33,56 6,75 12,0 253 3 036,00 81 395,16
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 232 33,56 4,50 19,0 253 4 807,00 139 691,42
České středohoří - východ 01 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 233 33,56 4,18 12,0 253 3 036,00 89 197,68
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 130 33,56 4,07 6,0 253 1 518,00 44 765,82
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 131 33,56 11,00 6,0 253 1 518,00 34 246,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 132 33,56 13,00 6,0 253 1 518,00 31 210,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 133 33,56 3,02 6,0 253 1 518,00 46 359,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 134 33,56 25,44 6,0 253 1 518,00 12 326,16
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 135 33,56 6,44 6,0 253 1 518,00 41 168,16
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 136 33,56 6,00 6,0 253 1 518,00 41 836,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 137 33,56 16,00 6,0 202 1 212,00 21 282,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 138 33,56 3,27 6,0 202 1 212,00 36 711,48
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 139 33,56 14,00 6,0 253 1 518,00 29 692,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 140 33,56 3,00 6,0 253 1 518,00 46 390,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 141 33,56 7,35 6,0 202 1 212,00 31 766,52
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 142 33,56 5,00 6,0 202 1 212,00 34 614,72
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 143 33,56 5,79 6,0 253 1 518,00 42 154,86
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 144 33,56 4,00 6,0 253 1 518,00 44 872,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 145 33,56 8,63 6,0 253 1 518,00 37 843,74
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 146 33,56 7,00 6,0 253 1 518,00 40 318,08
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 150 33,56 5,00 6,0 113 678,00 19 363,68
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 33,56 7,00 6,0 113 678,00 18 007,68
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 33,56 5,00 6,0 113 678,00 19 363,68
České středohoří - východ 03 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 33,56 5,00 6,0 113 678,00 19 363,68
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 220 33,56 6,85 12,0 253 3 036,00 81 091,56
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 221 33,56 3,00 9,0 253 2 277,00 69 585,12
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 222 33,56 4,00 9,0 253 2 277,00 67 308,12
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 223 33,56 4,26 9,0 253 2 277,00 66 716,10
České středohoří - východ 04 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 225 33,56 4,37 9,0 253 2 277,00 66 465,63
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 101 33,56 2,00 7,0 253 1 771,00 55 892,76
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 102 33,56 4,00 7,0 253 1 771,00 52 350,76
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 103 33,56 3,47 7,0 253 1 771,00 53 289,39
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 104 33,56 11,00 7,0 253 1 771,00 39 953,76
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 109 33,56 10,14 7,0 202 1 414,00 33 115,88
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 110 33,56 4,00 7,0 202 1 414,00 41 797,84
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 111 33,56 4,89 7,0 253 1 771,00 50 774,57
České středohoří - východ 05 632 Litoměřice-Kamýk 112 33,56 1,33 7,0 253 1 771,00 57 079,33
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 230 33,56 3,05 15,0 253 3 795,00 115 785,45
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 231 33,56 4,00 23,0 253 5 819,00 172 009,64
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 232 33,56 7,00 33,0 253 8 349,00 221 749,44
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 233 33,56 7,00 27,0 253 6 831,00 181 431,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 234 33,56 15,53 23,0 253 5 819,00 104 904,93
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 235 33,56 24,44 23,0 253 5 819,00 53 069,28
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 236 33,56 15,00 27,0 253 6 831,00 126 783,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 238 33,56 13,30 24,0 253 6 072,00 123 018,72
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 239 33,56 8,95 14,0 253 3 542,00 87 168,62
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 240 33,56 11,30 15,0 253 3 795,00 84 476,70
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 241 33,56 14,00 27,0 253 6 831,00 133 614,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 242 33,56 13,00 13,0 253 3 289,00 67 621,84
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 243 33,56 10,00 13,0 253 3 289,00 77 488,84
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 244 33,56 4,00 7,0 253 1 771,00 52 350,76
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 245 33,56 12,00 22,0 253 5 566,00 120 002,96
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 246 33,56 10,30 33,0 253 8 349,00 194 197,74
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 247 33,56 11,00 27,0 253 6 831,00 154 107,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 248 33,56 11,00 23,0 253 5 819,00 131 276,64
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 249 33,56 13,00 27,0 253 6 831,00 140 445,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 250 33,56 4,00 27,0 253 6 831,00 201 924,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 251 33,56 7,00 33,0 253 8 349,00 221 749,44
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 252 33,56 13,00 15,0 253 3 795,00 78 025,20
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 253 33,56 15,00 20,0 253 5 060,00 93 913,60
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 254 33,56 3,00 27,0 253 6 831,00 208 755,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 255 33,56 5,00 23,0 253 5 819,00 166 190,64
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 256 33,56 2,76 20,0 253 5 060,00 155 848,00
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 257 33,56 4,00 33,0 253 8 349,00 246 796,44
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 258 33,56 4,00 23,0 253 5 819,00 172 009,64
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 259 33,56 4,00 14,0 253 3 542,00 104 701,52
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 260 33,56 4,00 27,0 253 6 831,00 201 924,36
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 270 33,56 4,00 33,0 113 3 729,00 110 229,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 271 33,56 4,00 33,0 113 3 729,00 110 229,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 272 33,56 6,43 33,0 113 3 729,00 101 167,77
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 273 33,56 3,20 33,0 113 3 729,00 113 212,44
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 274 33,56 13,00 33,0 113 3 729,00 76 668,24
České středohoří - východ 06 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 275 33,56 3,00 33,0 113 3 729,00 113 958,24
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 220 33,56 1,50 17,0 253 4 301,00 137 890,06
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 221 33,56 0,10 11,0 253 2 783,00 93 119,18
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 222 33,56 6,67 15,0 253 3 795,00 102 047,55
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 223 33,56 2,22 17,0 253 4 301,00 134 793,34
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 224 33,56 8,37 22,0 253 5 566,00 140 207,54
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 225 33,56 0,10 10,0 253 2 530,00 84 653,80
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 226 33,56 7,56 22,0 253 5 566,00 144 716,00
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 227 33,56 3,03 22,0 253 5 566,00 169 929,98
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 228 33,56 4,46 19,0 253 4 807,00 139 883,70
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 229 33,56 8,07 20,0 253 5 060,00 128 979,40
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 230 33,56 0,14 10,0 253 2 530,00 84 552,60
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 231 33,56 0,10 6,0 253 1 518,00 50 792,28
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 232 33,56 1,73 16,0 253 4 048,00 128 847,84
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 233 33,56 10,74 20,0 253 5 060,00 115 469,20
České středohoří - východ 07 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 235 33,56 4,52 19,0 253 4 807,00 139 595,28

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha č. 2B - 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

3 
a 

da
lš

í

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

13
 a

 d
al

ší

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13
 

a 
da

lš
í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3 

ad
al

ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 33,56 4,93 9,0 253 2 277,00 65 190,51
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 33,56 1,50 9,0 202 1 818,00 58 285,08
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 33,56 15,00 11,0 202 2 222,00 41 240,32
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 115 33,56 5,70 9,0 202 1 818,00 50 649,48
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 118 33,56 2,58 9,0 202 1 818,00 56 313,39
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 119 33,56 8,39 9,0 253 2 277,00 57 312,09
České středohoří - východ 08 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 120 33,56 2,45 9,0 253 2 277,00 70 842,04
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 100 33,56 5,91 10,0 253 2 530,00 69 954,50
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 33,56 0,01 10,0 253 2 530,00 84 881,50
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 102 33,56 6,95 10,0 253 2 530,00 67 323,30
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 33,56 4,00 10,0 253 2 530,00 74 786,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 33,56 23,50 16,0 202 3 232,00 32 513,92
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 33,56 21,50 17,0 202 3 434,00 41 414,04
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 33,56 10,00 10,0 52 520,00 12 251,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 33,56 4,00 15,0 52 780,00 23 056,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 33,56 12,50 10,0 253 2 530,00 53 281,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 109 33,56 17,00 10,0 253 2 530,00 41 896,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 33,56 21,00 12,0 202 2 424,00 30 445,44
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 111 33,56 19,00 21,0 202 4 242,00 61 763,52
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 112 33,56 4,00 12,0 202 2 424,00 71 653,44
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 113 33,56 8,04 16,0 202 3 232,00 82 480,64
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 114 33,56 4,00 10,0 52 520,00 15 371,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 115 33,56 2,10 10,0 52 520,00 16 359,20
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 116 33,56 4,00 10,0 253 2 530,00 74 786,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 33,56 10,00 10,0 253 2 530,00 59 606,80
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 118 33,56 2,64 10,0 253 2 530,00 78 227,60
České středohoří - východ 09 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 119 33,56 11,30 10,0 253 2 530,00 56 317,80
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 200 33,56 15,00 29,0 253 7 337,00 136 174,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 201 33,56 4,00 35,0 253 8 855,00 261 753,80
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 202 33,56 11,00 31,0 253 7 843,00 176 938,08
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 203 33,56 7,00 26,0 253 6 578,00 174 711,68
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 204 33,56 18,30 28,0 253 7 084,00 108 101,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 205 33,56 12,00 36,0 253 9 108,00 196 368,48
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 206 33,56 28,30 11,0 253 2 783,00 14 638,58
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 207 33,56 4,00 11,0 253 2 783,00 82 265,48
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 208 33,56 5,00 8,0 253 2 024,00 57 805,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 209 33,56 12,00 6,0 253 1 518,00 32 728,08
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 210 33,56 25,60 38,0 253 9 614,00 76 527,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 211 33,56 7,00 17,0 202 3 434,00 91 207,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 212 33,56 15,60 17,0 202 3 434,00 61 674,64
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 213 33,56 1,40 8,0 253 2 024,00 65 091,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 214 33,56 19,00 28,0 253 7 084,00 103 143,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 215 33,56 12,00 28,0 253 7 084,00 152 731,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 216 33,56 7,00 38,0 253 9 614,00 255 347,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 217 33,56 12,00 16,0 253 4 048,00 87 274,88
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 218 33,56 14,00 16,0 253 4 048,00 79 178,88
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 219 33,56 8,50 37,0 253 9 361,00 234 586,66
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 220 33,56 9,00 37,0 253 9 361,00 229 906,16
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 221 33,56 13,00 29,0 253 7 337,00 150 848,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 222 33,56 14,00 28,0 253 7 084,00 138 563,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 223 33,56 12,00 37,0 253 9 361,00 201 823,16
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 224 33,56 15,00 17,0 202 3 434,00 63 735,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 225 33,56 20,00 17,0 202 3 434,00 46 565,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 226 33,56 6,50 37,0 253 9 361,00 253 308,66
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 227 33,56 15,00 29,0 253 7 337,00 136 174,72
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 228 33,56 1,50 6,0 253 1 518,00 48 667,08
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 229 33,56 3,00 8,0 253 2 024,00 61 853,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 230 33,56 5,00 22,0 253 5 566,00 158 964,96
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 231 33,56 3,00 8,0 253 2 024,00 61 853,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 232 33,56 2,50 15,0 253 3 795,00 117 872,70
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 233 33,56 22,00 30,0 253 7 590,00 87 740,40
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 234 33,56 7,10 29,0 253 7 337,00 194 137,02
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 235 33,56 14,00 30,0 253 7 590,00 148 460,40
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 236 33,56 5,60 26,0 253 6 578,00 183 920,88
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 237 33,56 20,00 28,0 253 7 084,00 96 059,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 238 33,56 6,00 30,0 253 7 590,00 209 180,40
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 239 33,56 19,00 28,0 253 7 084,00 103 143,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 240 33,56 5,00 28,0 253 7 084,00 202 319,04
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 241 33,56 7,91 31,0 253 7 843,00 201 172,95
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 242 33,56 1,07 8,0 253 2 024,00 65 759,76
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 243 33,56 9,25 16,0 253 4 048,00 98 406,88
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 244 33,56 7,24 8,0 253 2 024,00 53 271,68
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 246 33,56 5,00 16,0 253 4 048,00 115 610,88
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 247 33,56 8,00 26,0 253 6 578,00 168 133,68
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 300 33,56 2,63 26,0 113 2 938,00 90 872,34
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 301 33,56 8,42 20,0 113 2 260,00 56 816,40
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 302 33,56 5,00 28,0 113 3 164,00 90 363,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 303 33,56 10,72 28,0 113 3 164,00 72 265,76
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 304 33,56 9,18 20,0 113 2 260,00 55 098,80
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 305 33,56 7,52 26,0 113 2 938,00 76 505,52
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 306 33,56 13,85 28,0 113 3 164,00 62 362,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 307 33,56 9,02 28,0 113 3 164,00 77 644,56
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 308 33,56 5,00 26,0 113 2 938,00 83 909,28
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 309 33,56 8,00 26,0 113 2 938,00 75 095,28
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 310 33,56 8,10 28,0 113 3 164,00 80 555,44
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 311 33,56 7,00 28,0 113 3 164,00 84 035,84
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 312 33,56 9,58 26,0 63 1 638,00 39 279,24
České středohoří - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 313 33,56 3,00 26,0 63 1 638,00 50 057,28
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 100 33,56 8,75 21,0 253 5 313,00 131 815,53
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 101 33,56 2,60 21,0 253 5 313,00 164 490,48
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 102 33,56 12,79 18,0 253 4 554,00 94 586,58
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 104 33,56 9,41 18,0 253 4 554,00 109 979,10
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 105 33,56 5,62 15,0 253 3 795,00 106 032,30
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 106 33,56 22,00 18,0 253 4 554,00 52 644,24
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 108 33,56 14,00 18,0 253 4 554,00 89 076,24
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 109 33,56 11,00 18,0 253 4 554,00 102 738,24
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 110 33,56 7,00 11,0 253 2 783,00 73 916,48
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 111 33,56 20,00 18,0 202 3 636,00 49 304,16
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 112 33,56 5,46 15,0 202 3 030,00 85 137,48

Příloha č. 2B - 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

3 
a 

da
lš

í

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

13
 a

 d
al

ší

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13
 

a 
da

lš
í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3 

ad
al

ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 114 33,56 6,34 15,0 253 3 795,00 103 299,72
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 115 33,56 17,00 18,0 253 4 554,00 75 414,24
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 116 33,56 5,00 15,0 253 3 795,00 108 385,20
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 120 33,56 5,00 11,0 253 2 783,00 79 482,48
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 121 33,56 4,31 15,0 253 3 795,00 110 995,26
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 122 33,56 2,10 18,0 253 4 554,00 143 268,84
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 123 33,56 15,00 21,0 253 5 313,00 98 609,28
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 124 33,56 6,47 11,0 253 2 783,00 75 391,47
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 127 33,56 6,64 21,0 253 5 313,00 143 003,02
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 129 33,56 3,42 11,0 253 2 783,00 83 879,62
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 131 33,56 10,49 11,0 253 2 783,00 64 203,81
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 133 33,56 1,43 11,0 253 2 783,00 89 417,79
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 200 33,56 2,00 18,0 113 2 034,00 64 193,04
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 201 33,56 1,79 21,0 113 2 373,00 75 390,21
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 202 33,56 2,92 18,0 113 2 034,00 62 321,76
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 203 33,56 7,89 32,0 113 3 616,00 92 822,72
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 204 33,56 6,77 26,0 113 2 938,00 78 709,02
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 205 33,56 4,62 21,0 113 2 373,00 68 674,62
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 206 33,56 4,88 15,0 113 1 695,00 48 612,60
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 207 33,56 2,24 21,0 113 2 373,00 74 322,36
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 208 33,56 5,12 15,0 113 1 695,00 48 205,80
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 209 33,56 4,58 15,0 113 1 695,00 49 121,10
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 210 33,56 1,97 18,0 113 2 034,00 64 254,06
České středohoří - východ 12 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 211 33,56 2,16 15,0 113 1 695,00 53 223,00
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 200 33,56 9,93 22,0 253 5 566,00 131 524,58
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 201 33,56 7,46 19,0 253 4 807,00 125 462,70
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 202 33,56 14,47 22,0 253 5 566,00 106 254,94
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 203 33,56 24,00 9,0 253 2 277,00 21 768,12
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 204 33,56 20,00 22,0 253 5 566,00 75 474,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 205 33,56 12,00 16,0 253 4 048,00 87 274,88
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 206 33,56 15,50 9,0 253 2 277,00 41 122,62
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 207 33,56 14,00 22,0 253 5 566,00 108 870,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 208 33,56 14,00 16,0 253 4 048,00 79 178,88
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 209 33,56 15,00 22,0 202 4 444,00 82 480,64
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 210 33,56 15,00 19,0 253 4 807,00 89 217,92
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 211 33,56 22,00 9,0 202 1 818,00 21 016,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 212 33,56 5,00 19,0 202 3 838,00 109 613,28
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 213 33,56 20,00 22,0 253 5 566,00 75 474,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 214 33,56 12,00 9,0 202 1 818,00 39 196,08
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 215 33,56 20,00 9,0 253 2 277,00 30 876,12
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 216 33,56 11,00 19,0 253 4 807,00 108 445,92
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 217 33,56 14,00 22,0 253 5 566,00 108 870,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 218 33,56 5,00 9,0 253 2 277,00 65 031,12
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 219 33,56 14,00 22,0 253 5 566,00 108 870,96
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 220 33,56 7,00 19,0 253 4 807,00 127 673,92
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 222 33,56 5,00 19,0 253 4 807,00 137 287,92
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 223 33,56 7,00 9,0 253 2 277,00 60 477,12
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 224 33,56 4,20 9,0 253 2 277,00 66 852,72
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 225 33,56 5,00 7,0 253 1 771,00 50 579,76
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 227 33,56 3,10 9,0 253 2 277,00 69 357,42
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 250 33,56 5,00 22,0 113 2 486,00 71 000,16
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 251 33,56 7,00 19,0 113 2 147,00 57 024,32
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 252 33,56 6,50 22,0 113 2 486,00 67 271,16
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 253 33,56 14,00 22,0 113 2 486,00 48 626,16
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 254 33,56 6,10 19,0 113 2 147,00 58 956,62
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 255 33,56 8,00 22,0 113 2 486,00 63 542,16
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 256 33,56 17,00 19,0 113 2 147,00 35 554,32
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 257 33,56 5,00 22,0 113 2 486,00 71 000,16
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 258 33,56 4,50 19,0 113 2 147,00 62 391,82
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 259 33,56 5,00 16,0 113 1 808,00 51 636,48
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 260 33,56 2,10 9,0 113 1 017,00 31 994,82
České středohoří - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 261 33,56 3,10 9,0 113 1 017,00 30 977,82
České středohoří - východ 14 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 106 33,56 10,93 33,0 253 8 349,00 188 937,87
České středohoří - východ 14 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 117 33,56 4,37 21,0 253 5 313,00 155 095,11
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 1 33,56 7,19 36,0 253 9 108,00 240 177,96
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 2 33,56 5,13 36,0 253 9 108,00 258 940,44
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 3 33,56 6,64 36,0 253 9 108,00 245 187,36
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 4 33,56 16,23 36,0 253 9 108,00 157 841,64
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 5 33,56 6,60 37,0 253 9 361,00 252 372,56
České středohoří - východ 15 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 6 33,56 6,01 36,0 253 9 108,00 250 952,62

Celkem za oblast 1 037 790,00 25 285 344,77

Příloha č. 2B - 3/3



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 



Dopravce : BusLine a.s.

Oblast České středohoří - východ

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 8 888 8,59

2 383 0,37

3 2 380 2,30

4 7 191 6,95

Odpisy 5 4 760 4,60

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 879 0,85

Opravy a udržování autobusů 7 1 966 1,90

Silniční daň 8 259 0,25

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 310 0,30

Cestovné 10 528 0,51

Odvody do fondu 11 2 445 2,36

Jiné ostatní přímé náklady 12 3 011 2,91

 Režijní náklady 13 1 718 1,66

 Provozní náklady celkem 14 34 724 33,56

celkem 15 9 504 9,19

tržby z přeprav 16 9 504 9,19

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 25 220 24,37

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 25 220 24,37

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K č/km je vypo čten jako podíl náklad ů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212

Datum: 16.1.2012

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Období :  2012
Předpoklad

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
at

el
n

é 
zt

rá
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by

1 240

Přepravní výkony (tis. oskm) 12 760

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu)

1 035

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km)

35

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 12,33

Počet autobusů 20



Dopravce : BusLine a.s.

Oblast České středohoří - východ

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 8 915 8,59

2 384 0,37

3 2 387 2,30

4 7 213 6,95

Odpisy 5 4 774 4,60

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 882 0,85

Opravy a udržování autobusů 7 1 972 1,90

Silniční daň 8 259 0,25

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 311 0,30

Cestovné 10 529 0,51

Odvody do fondu 11 2 452 2,36

Jiné ostatní přímé náklady 12 3 020 2,91

 Režijní náklady 13 1 723 1,66

 Provozní náklady celkem 14 34 828 33,56

celkem 15 9 543 9,20

tržby z přeprav 16 9 543 9,20

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 25 285 24,36

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 25 285 24,36

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K č/km je vypo čten jako podíl náklad ů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212

Datum: 16.1.2012

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 12,30

Počet autobusů 20

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu)

1 038

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km)

35

1 240

Přepravní výkony (tis. oskm) 12 760

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
Ú

hr
ad

a 
pr

ok
az

at
el

n
é 

zt
rá

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

Období :  2013 a další 
roky
Předpoklad

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava



 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1461/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – ZÁPAD 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 15  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ – ZÁPAD 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast České středohoří - západ (dále jen „Smlouva“).  Dne  
31. 1. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 30. 8. 2007 dodatek č. 2,  dne 
9. 11. 2007 dodatek č. 3, dne 21. 12. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, 
dne 6. 10. 2008 dodatek č. 6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 dodatek 
č. 8, dne 23. 7. 2009 dodatek č. 9, dne 31. 8. 2009 dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 dodatek 
č. 11, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 12, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 13 a dne 1. 6. 2011 
dodatek č. 14. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 35,30 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 



 

 strana 3 / 5 

předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 

7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 

Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2 část A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y

N
á

z
e

v
 l

in
k

y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)

(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 35,30 0,49 3,0 252 756,00 26 319,81

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 35,30 8,57 20,0 252 5 040,00 134 719,20

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 35,30 0,70 22,0 252 5 544,00 191 827,78

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 35,30 14,00 17,0 195 3 315,00 70 609,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 35,30 10,00 22,0 252 5 544,00 140 263,20

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 35,30 10,00 15,0 252 3 780,00 95 634,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 35,30 14,00 20,0 195 3 900,00 83 070,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 35,30 10,26 20,0 252 5 040,00 126 190,83

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 35,30 5,05 18,0 252 4 536,00 137 220,61

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 35,30 5,00 15,0 57 855,00 25 906,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 35,30 2,47 17,0 252 4 284,00 140 660,77

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 35,30 5,00 15,0 57 855,00 25 906,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 35,30 6,37 22,0 195 4 290,00 124 114,28

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 35,30 1,72 15,0 252 3 780,00 126 938,27

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 35,30 0,73 15,0 195 2 925,00 101 122,65

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 151 35,30 17,00 15,0 114 1 710,00 31 293,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 152 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 153 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 154 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 155 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 156 35,30 13,00 15,0 114 1 710,00 38 133,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 201 35,30 1,94 36,0 252 9 072,00 302 626,07

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 202 35,30 6,17 40,0 252 10 080,00 293 680,31

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 203 35,30 2,38 41,0 252 10 332,00 340 143,48

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 204 35,30 13,00 40,0 252 10 080,00 224 784,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 206 35,30 10,00 36,0 195 7 020,00 177 606,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 207 35,30 10,75 26,0 252 6 552,00 160 867,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 208 35,30 11,00 28,0 252 7 056,00 171 460,80

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 209 35,30 2,66 23,0 252 5 796,00 189 180,31

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 211 35,30 3,23 39,0 252 9 828,00 315 154,38

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 212 35,30 15,00 25,0 252 6 300,00 127 890,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 213 35,30 10,03 35,0 195 6 825,00 172 473,71

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 215 35,30 9,71 41,0 252 10 332,00 264 408,92

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 216 35,30 6,80 36,0 252 9 072,00 258 587,23

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 217 35,30 9,71 35,0 195 6 825,00 174 660,36

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 218 35,30 9,00 40,0 252 10 080,00 265 104,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 219 35,30 6,06 36,0 252 9 072,00 265 281,13

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 220 35,30 1,42 31,0 195 6 045,00 204 819,86

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 222 35,30 1,20 36,0 252 9 072,00 309 319,97

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 223 35,30 3,64 36,0 252 9 072,00 287 212,47

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 225 35,30 0,49 17,0 252 4 284,00 149 145,59

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 226 35,30 0,97 40,0 252 10 080,00 346 037,59

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 227 35,30 10,00 24,0 252 6 048,00 153 014,40

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 228 35,30 2,91 24,0 252 6 048,00 195 878,87

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 230 35,30 2,91 13,0 252 3 276,00 106 101,05

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 1 35,30 9,00 19,0 252 4 788,00 125 924,40

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 2 35,30 10,00 18,0 252 4 536,00 114 760,80

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 3 35,30 0,49 15,0 252 3 780,00 131 599,05

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 4 35,30 2,65 16,0 252 4 032,00 131 642,84

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 5 35,30 2,13 16,0 252 4 032,00 133 756,71

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 7 35,30 8,13 19,0 252 4 788,00 130 108,09

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 10 35,30 15,00 17,0 252 4 284,00 86 965,20

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 11 35,30 7,92 17,0 195 3 315,00 90 756,98

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 16 35,30 4,51 19,0 195 3 705,00 114 060,04

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 22 35,30 1,17 17,0 252 4 284,00 146 234,13

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 3 35,30 0,49 8,0 252 2 016,00 70 186,16

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 35,30 0,83 16,0 252 4 032,00 139 002,22

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 35,30 15,00 14,0 252 3 528,00 71 618,40

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 35,30 9,51 13,0 195 2 535,00 65 366,08

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 35,30 7,34 17,0 195 3 315,00 92 688,04

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 35,30 8,23 20,0 252 5 040,00 136 417,63

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 35,30 1,89 14,0 252 3 528,00 117 859,18

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 35,30 9,71 9,0 195 1 755,00 44 912,67

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 35,30 0,49 8,0 195 1 560,00 54 310,72

Celkem za oblast 6,90 321 804,00 9 226 069,26

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012.

Příloha 2A >> 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2 část B

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y

N
á

z
e

v
 l

in
k

y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 o
b

d
o

b
í 

k
o

n
c

e
s

e
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (7) x 

(8)

(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 1 35,30 0,49 3,0 253 759,00 26 424,25

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 2 35,30 8,57 20,0 253 5 060,00 135 253,80

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 3 35,30 0,70 22,0 253 5 566,00 192 589,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 5 35,30 14,00 17,0 202 3 434,00 73 144,20

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 7 35,30 10,00 22,0 253 5 566,00 140 819,80

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 8 35,30 10,00 15,0 253 3 795,00 96 013,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 9 35,30 14,00 20,0 202 4 040,00 86 052,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 10 35,30 10,26 20,0 253 5 060,00 126 691,59

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 11 35,30 5,05 18,0 253 4 554,00 137 765,13

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 12 35,30 5,00 15,0 51 765,00 23 179,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 13 35,30 2,47 17,0 253 4 301,00 141 218,95

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 15 35,30 5,00 15,0 51 765,00 23 179,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 16 35,30 6,37 22,0 202 4 444,00 128 569,67

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 18 35,30 1,72 15,0 253 3 795,00 127 442,00

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 20 35,30 0,73 15,0 202 3 030,00 104 752,69

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 151 35,30 17,00 15,0 113 1 695,00 31 018,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 152 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 153 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 154 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 155 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552663 Lovosice - Velemín - Milešov 156 35,30 13,00 15,0 113 1 695,00 37 798,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 201 35,30 1,94 36,0 253 9 108,00 303 826,96

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 202 35,30 6,17 40,0 253 10 120,00 294 845,71

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 203 35,30 2,38 41,0 253 10 373,00 341 493,26

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 204 35,30 13,00 40,0 253 10 120,00 225 676,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 206 35,30 10,00 36,0 202 7 272,00 183 981,60

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 207 35,30 10,75 26,0 253 6 578,00 161 505,87

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 208 35,30 11,00 28,0 253 7 084,00 172 141,20

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 209 35,30 2,66 23,0 253 5 819,00 189 931,03

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 211 35,30 3,23 39,0 253 9 867,00 316 404,99

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 212 35,30 15,00 25,0 253 6 325,00 128 397,50

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 213 35,30 10,03 35,0 202 7 070,00 178 665,08

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 215 35,30 9,71 41,0 253 10 373,00 265 458,16

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 216 35,30 6,80 36,0 253 9 108,00 259 613,37

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 217 35,30 9,71 35,0 202 7 070,00 180 930,22

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 218 35,30 9,00 40,0 253 10 120,00 266 156,00

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 219 35,30 6,06 36,0 253 9 108,00 266 333,84

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 220 35,30 1,42 31,0 202 6 262,00 212 172,37

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 222 35,30 1,20 36,0 253 9 108,00 310 547,43

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 223 35,30 3,64 36,0 253 9 108,00 288 352,21

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 225 35,30 0,49 17,0 253 4 301,00 149 737,44

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 226 35,30 0,97 40,0 253 10 120,00 347 410,76

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 227 35,30 10,00 24,0 253 6 072,00 153 621,60

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 228 35,30 2,91 24,0 253 6 072,00 196 656,16

České Středohoří - západ 552667 Litoměřice - Lovosice - Třebívlice - Skalice 230 35,30 2,91 13,0 253 3 289,00 106 522,09

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 1 35,30 9,00 19,0 253 4 807,00 126 424,10

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 2 35,30 10,00 18,0 253 4 554,00 115 216,20

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 3 35,30 0,49 15,0 253 3 795,00 132 121,27

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 4 35,30 2,65 16,0 253 4 048,00 132 165,23

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 5 35,30 2,13 16,0 253 4 048,00 134 287,49

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 7 35,30 8,13 19,0 253 4 807,00 130 624,39

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 10 35,30 15,00 17,0 253 4 301,00 87 310,30

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 11 35,30 7,92 17,0 202 3 434,00 94 014,92

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 16 35,30 4,51 19,0 202 3 838,00 118 154,51

České Středohoří - západ 552662 Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Medvědice - Kocourov 22 35,30 1,17 17,0 253 4 301,00 146 814,43

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 3 35,30 0,49 8,0 253 2 024,00 70 464,68

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 5 35,30 0,83 16,0 253 4 048,00 139 553,82

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 6 35,30 15,00 14,0 253 3 542,00 71 902,60

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 7 35,30 9,51 13,0 202 2 626,00 67 712,56

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 8 35,30 7,34 17,0 202 3 434,00 96 015,31

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 9 35,30 8,23 20,0 253 5 060,00 136 958,97

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 10 35,30 1,89 14,0 253 3 542,00 118 326,87

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 11 35,30 9,71 9,0 202 1 818,00 46 524,91

České Středohoří - západ 552664 Lovosice - Vchyně - Velemín - Dobkovičky 12 35,30 0,49 8,0 202 1 616,00 56 260,33

Celkem za oblast 324 594,00 9 304 340,30

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy.

Příloha 2B >> 2/2



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 

 







 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1472/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 26  
KE SMLOUVĚ Č 1472/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - VÝCHOD 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Děčína a. s. 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 106, PSČ  405 29 
Zastoupený: Jaroslavem Foldynou, předsedou představenstva, 
 MUDr. Ivanem Stríbrským, členem představenstva 
IČ: 622 40 935 
DIČ: CZ622 40 935 
Bank. spojení: Citibank Europe plc, pobočka Děčín, č. účtu 2501020105/2600,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 651. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK Č. 26  
KE SMLOUVĚ Č 1472/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DĚČÍNSKO - VÝCHOD 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Děčínsko-východ (dále jen 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

„Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 25. 04. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 02. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 03. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 15. 
9. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek číslo 8. Dne 15.9. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9.  Dne 13.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10.  Dne 
15.1.2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 12.2.2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č.12. Dne 6. 5. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.13. Dne 18. 
6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 23.7.2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 10.10.2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 
26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 4.2.2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. Dne 11.3.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19.  
Dne 3. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 27. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 14. 12. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č. 22. Dne 7. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 8. 6. byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. Dne 10. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 25. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spojů 
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 

vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 10. 1. 2012, dohodly se 
Smluvní strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 37,09 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, vypuštění 
některých spojů z rozsahu základní dopravní obslužnosti zajišťované dle Smlouvy a 
na zavedení nových spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku; 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a 



 

 strana 3 / 7 

tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2012 a v letech následujících; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn 

uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto 
dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2011 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle 
čl. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 

 strana 4 / 7 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
Dopravní podnik města Děčína a.s. 

Jaroslav Foldyna 
předseda představenstva 

 
 

MUDr. Ivan Stríbrský 
člen představenstva 

 
 

Dopravce 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1  Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha č. 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



412 Česká Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa a zpět
linka č. 512412 Česká Kamenice - Vysoká Lípa Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

k Tč tá k PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek
spoj 103 117 121 105 107 119 109 111 115

W W W  *, W  *) W W  *, W  *) W W

0 0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:30 10:10 10:50 13:20 14:15 14:30 15:44 19:00
1 1 2 Česká Kamenice,,Benar 5:33 10:13 10:53 13:23 14:18 14:33 15:47 19:03
2 2 3 Janská,,odb..VÚ 5:35 10:15 10:55 13:25 14:20 14:35 15:49 19:05
3 3 4 Janská,,U Bednářů 5:37 10:17 10:57 13:27 14:22 14:37 15:51 19:07
3 3 5 Janská,,Drůbežárna 5:38 10:18 10:58 13:28 14:23 14:38 15:52 19:08

PRACOVNÍ DNY

4 4 6 Janská,,prodejna 5:39 10:19 10:59 13:29 14:24 14:39 15:53 19:09
5 5 7 Janská,,bytovky 5:41 10:21 11:01 13:31 14:26 14:41 15:55 19:11
7 7 8 Srbská Kamenice,,křiž. e 5:43 10:23 11:03 13:33 14:28 14:43 15:57 19:13

e 424 z Děčína # příjezd 14:42 19:12
e 424 směr Vysoká Lípa # odjezd 10:26 11:08 15:57

8 8 9 Srbská Kamenice,,pošta 5:45 13:35 14:30 14:45 19:15
9 9 10 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 5:47 13:37 14:32 14:47 19:17
11 11 11 Všemily 5:51 13:41 14:36 14:51 19:21
13 13 12 Jetřichovice koup 5:55 13:45 14:40 14:55 19:2513 13 12 Jetřichovice,,koup. 5:55 13:45 14:40 14:55 19:25
14 Ý 13 Jetřichovice,,host. 5:58 6:25 Ý Ý Ý 19:28
14 14 14 Jetřichovice,,ObÚ e 6:26 13:48 14:43$ 14:58 19:29
16 16 15 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:28 13:50 15:00 19:31
17 17 16 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 6:32 13:54 15:04 19:35
18 18 17 Vysoká Lípa,,rest. příjezd 6:34 13:56 15:06 19:37

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 104 106 110 112 114 102 116

W W W W W *) W *, W

0 0 17 Vysoká Lípa,,rest. odjezd 4:20 6:41 13:56 15:06
1 1 16 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 4:22 6:44 13:59 15:09
2 2 15 Jetřichovice,,Starý mlýn 4:26 6:48 14:03 15:13
4 4 14 Jetřichovice,,ObÚ e 4:27 6:50 14:05 15:15 %15:15
4 Ý 13 Jetřichovice,,host. Ý 6:52 Ý Ý Ý
5 5 12 Jetřichovice,,koup. 4:29 6:55 14:08 15:18 15:18p
7 7 11 Všemily 4:32 6:58 14:11 15:21 15:21
9 9 10 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 4:34 7:02 14:15 15:25 15:25
10 10 9 Srbská Kamenice,,pošta 4:36 7:04 14:17 15:27 15:27
11 11 8 Srbská Kamenice,,křiž. e 4:37 7:06 12:55 14:19 15:29 15:29 £16:05

e  424 z Vysoké Lípy # příjezd 12:50
e  424 směr Děčín # odjezd 4:40 7:06

13 13 7 Janská,,bytovky 4:39 7:08 12:57 14:21 15:31 15:31 16:07
14 14 6 Janská,,prodejna 4:41 7:10 12:59 14:23 15:33 15:33 16:09
15 15 5 Janská Drůbežárna | | | | | | |15 15 5 Janská,,Drůbežárna | | | | | | |
15 15 4 Janská,,U Bednářů 4:43 7:12 13:01 14:25 15:35 15:35 16:11
16 16 3 Janská,,odb..VÚ 4:45 7:14 13:03 14:27 15:37 15:37 16:13
17 17 2 Česká Kamenice,,Benar 4:47 7:16 13:05 14:29 15:39 15:39 16:15
18 18 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:50 7:20 13:09 14:33 15:43 15:43 16:19

Poznámky: W jede v pracovních dnech
| spoj příslušnou zastávkou projíždí 

Ý spoj jede po jiné trase
*)*) nejede od 2.7.12 do 31.8.12
*, jede od 2.7.12 do 31.8.12

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost na vybrané spoje linky 424
$ v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost od 1.7.12 do 31.8.12 spoj linky 434 ve směru do Vysoké Lípy, odjezd v 14:48
% v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost od 1.7.12 do 31.8.12 na spoj linky 434 z Vysoké Lípy, příjezd v 15:04
£ v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost na spoj linky 424 z Děčína příjezd v 15:57

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



414 Česká Kamenice - Kerhartice a zpět
linka č. 512414  Česká Kamenice - Kerhartice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 103 111 105 107 109

W W W *% W W

0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 7:25 12:00 13:40 15:40 17:45
2 2 Huníkov,,kult.dům 7:28 12:03 13:43 15:43 17:48
2 3 Huníkov 7:29 12:04 13:44 15:44 17:49
4 4 Kerhartice,,VKK 7:31 12:06 13:46 15:46 17:51
5 5 Kerhartice příjezd 7:33 12:08 13:48 15:48 17:53

seznam zastávek

5 5 Kerhartice příjezd 7:33 12:08 13:48 15:48 17:53

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 102 110 112 106 108 104

W W W W *% W W

0 5 Kerhartice odjezd 5:20 7:35 12:10 13:50 15:50 17:55
1 4 Kerhartice,,VKK 5:21 7:36 12:11 13:51 15:51 17:56

PRACOVNÍ DNY

3 3 Huníkov 5:23 7:38 12:13 13:53 15:53 17:58
3 2 Huníkov,,kult.dům 5:24 7:39 12:14 13:54 15:54 17:59
5 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:28 7:43 12:18 13:58 15:58 18:03

Poznámky: W jede v pracovních dnech
*% nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína a s Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.czNa lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



415 Česká Kamenice - Kytlice a zpět
linka č. 512415  Česká Kamenice - Kytlice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101

W *$

0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 7:05
1 2 Česká Kamenice,,Horní Kamenice 7:07
6 3 Mlýny,,žel.st. 7:14
9 4 Kytlice,,trasa 7:18

10 5 Kytlice,,žel.st. 7:20
10 6 Kytlice příjezd 7:22

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 102
W *$

0 6 Kytlice odjezd 7:25
0 5 Kytlice,,žel.st. 7:27
1 4 Kytlice,,trasa 7:29
4 3 Mlýny,,žel.st. 7:33
9 2 Česká Kamenice,,Horní Kamenice 7:40

10 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 7:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
*$ nejede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 13.2.12 do 19.2.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12 

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



416 Česká Kamenice - Studený a zpět
linka č. 512416  Česká Kamenice - Kunratice - Studený Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 103 105 107

W W W

0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:25 12:45 14:55
1 2 Česká Kamenice,,Narex 6:28 12:48 14:58
2 3 Pekelský Důl 6:31 12:51 15:01
3 4 Kunratice 6:33 12:53 15:03
4 5 Kunratice Horní 6:35 12:55 15:054 5 Kunratice,Horní 6:35 12:55 15:05
6 6 Lipnice 6:39 12:59 15:09
8 7 Studený příjezd 6:43 13:03 15:13

opačný směr
km Tč seznam zastávek

spoj 102 104 106 108

W W W W

PRACOVNÍ DNY

W W W W

0 7 Studený odjezd 6:45 13:05 15:15
2 6 Lipnice 6:49 13:09 15:19
4 5 Kunratice,Horní 5:00 6:53 13:13 15:23
5 4 Kunratice 5:02 6:55 13:15 15:25
6 3 Pekelský Důl 5:04 6:57 13:17 15:27
7 2 Česká Kamenice,,Narex 5:07 7:00 13:20 15:30
8 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:10 7:03 13:23 15:33 Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

Poznámky: W jede v pracovních dnech

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



422/423 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov
linka č. 512422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň linka č. 512423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov   SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLEkm Tč PRACOVNÍ DNYseznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
422 423 linka 422 423 422 422 422 423 422 423 422 422 423 422 422 423 422 422 423 422 423 423 423 423 423 423 423

spoj 101 101 105 133 109 103 113 105 115 121 107 119 123 109 125 127 111 129 113 115 151 153 155 157 159

@a#! W a W a W *% W W W a W W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a Ea#( EXa EXa%#

0 0 0 0 1 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:06 6:12 6:21 6:36 7:42 8:47 9:52 11:52 12:57 13:52 13:57 14:57 15:22 15:32 16:12 17:07 18:32 19:42 22:37 6:12 8:47 12:32 15:47 19:42
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 6:02 6:02 7:28 8:32 9:43 11:43 12:32 13:43 13:43 14:32 14:32 15:28 15:58 16:32 18:28 19:32 22:32 O 6:02 8:32 12:28 15:43 19:28

0 Ý 0 0 2 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:09 6:15 6:24 Ý 7:45 8:50 9:55 11:55 13:00 13:55 14:00 15:00 15:25 15:35 16:15 17:10 18:35 19:45 22:40O 6:15 8:50 12:35 15:50 19:45
1 Ý 1 1 3 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:11 6:17 6:26 Ý 7:47 8:52 9:57 11:57 13:02 13:57 14:02 15:02 15:27 15:37 16:17 17:12 18:37 19:47 22:42 6:17 8:52 12:37 15:52 19:47

km Tč PRACOVNÍ DNY

2 Ý 2 2 4 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:13 6:19 6:28 Ý 7:49 8:54 9:59 11:59 13:04 13:59 14:04 15:04 15:29 15:39 16:19 17:14 18:39 19:49 22:44 6:19 8:54 12:39 15:54 19:49
3 3 3 3 5 5 Děčín,,Narex;MHD 5:15 6:21 6:30 6:40 7:51 8:56 10:01 12:01 13:06 14:01 14:06 15:06 15:31 15:41 16:21 17:16 18:41 19:51 22:46 6:21 8:56 12:41 15:56 19:51
4 4 4 4 6 6 Děčín,,škola;MHD 5:17 6:23 6:32 6:42 7:53 8:58 10:03 12:03 13:08 14:03 14:08 15:08 15:33 15:43 16:23 17:18 18:43 19:53 22:48 6:23 8:58 12:43 15:58 19:53
Ý Ý Ý Ý 7 7 Děčín,,Kamenická;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 5 5 8 8 Ludvíkovice,,ČSAD 5:19 6:25 6:34 6:44 7:55 9:00 10:05 12:05 13:10 14:05 14:10 15:10 15:35 15:45 16:25 17:20 18:45 19:55 22:50 6:25 9:00 12:45 16:00 19:55
6 6 6 6 9 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:20 6:26 6:35 6:45 7:56 9:01 10:06 12:06 13:11 14:06 14:11 15:11 15:36 15:46 16:26 17:21 18:46 19:56 22:51 6:26 9:01 12:46 16:01 19:56
6 6 6 6 10 10 Ludvíkovice,,pošta 5:22 6:28 6:37 6:47 7:58 9:03 10:08 12:08 13:13 14:08 14:13 15:13 15:38 15:48 16:28 17:23 18:48 19:58 22:53 6:28 9:03 12:48 16:03 19:58
7 7 7 7 11 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:23 6:29 6:38 6:48 7:59 9:04 10:09 12:09 13:14 14:09 14:14 15:14 15:39 15:49 16:29 17:24 18:49 19:59 22:54 6:29 9:04 12:49 16:04 19:59
7 7 7 7 12 12 Ludvíkovice hor ves 5:25 6:31 6:40 6:50 8:01 9:06 10:11 12:11 13:16 14:11 14:16 15:16 15:41 15:51 16:31 17:26 18:51 20:01 22:55 6:31 9:06 12:51 16:06 20:017 7 7 7 12 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:25 6:31 6:40 6:50 8:01 9:06 10:11 12:11 13:16 14:11 14:16 15:16 15:41 15:51 16:31 17:26 18:51 20:01 22:55 6:31 9:06 12:51 16:06 20:01
8 8 8 8 13 13 Kámen,,rozc. 5:26 6:32 6:41 6:51 8:02 9:07 10:12 12:12 13:17 14:12 14:17 15:17 15:42 15:52 16:32 17:27 18:52 20:02 22:56 6:32 9:07 12:52 16:07 20:02
8 8 8 8 14 14 Kámen 5:28 6:34 6:43 6:53 8:04 9:09 10:14 12:14 13:19 14:14 14:19 15:19 15:44 15:54 16:34 17:29 18:54 20:04 22:58 6:34 9:09 12:54 16:09 20:04
10 10 10 10 15 15 Bynovec 5:32 6:38 6:47 6:57 8:08 9:13 10:18 12:18 13:23 14:18 14:23 15:23 15:48 15:58 16:38 17:33 18:58 20:08 23:00 6:38 9:13 12:58 16:13 20:08
11 11 11 11 16 16 Arnoltice,,rozc. e 5:33 6:39 6:48 6:58 8:09 9:14 10:19 12:19 $ 12:24 13:24 14:19 14:24 15:24 15:49 15:59 16:39 17:34 18:59 20:09 23:01 6:39 9:14 12:59 16:14 20:09
12 12 Ý Ý 17 17 Arnoltice 5:37 Ý 6:52 8:13 Ý 10:23 Ý 12:28 13:28 Ý 14:28 15:28 Ý 16:03 16:43 Ý 19:03 20:13 23:04 6:43 9:18 13:03 16:18 20:13
15 15 Ý Ý 18 18 Arnoltice,,u Pajonků 5:40 Ý 6:55 8:16 Ý 10:26 Ý 12:31 13:31 Ý 14:31 15:31 Ý 16:06 16:46 Ý 19:06 20:16 23:06 6:46 9:21 13:06 16:21 20:16
15 15 Ý Ý 19 19 Labská Stráň 5:41 Ý 6:56 8:17 Ý 10:27 Ý 12:32 13:32 Ý 14:32 15:32 Ý 16:07 16:47 Ý 19:07 20:17 23:07 6:47 9:22 13:07 16:22 20:17
18 18 Ý Ý 20 Arnoltice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:21 23:11 6:51 9:26 13:11 16:26 20:21
19 19 Ý Ý 21 A l i Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20 25 23 15 6 55 9 30 13 15 16 30 20 2519 19 Ý Ý 21 Arnoltice,,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:25 23:15 6:55 9:30 13:15 16:30 20:25
21 21 13 13 22 Arnoltice,,koup. 6:41 9:16 12:21 14:21 15:51 17:36 20:27 23:17 6:57 9:32 13:17 16:32 20:27
22 22 14 14 23 Růžová,,I 6:43 9:18 12:23 14:23 15:53 17:38 20:29 23:19 6:59 9:34 13:19 16:34 20:29
22 22 14 14 24 Růžová,,II                 6:45 9:20 12:25 14:25 15:55 17:40 20:31 23:21 7:01 9:36 13:21 16:36 20:31
24 24 16 16 25 Janov,,Na hájenkách 6:47 9:22 12:27 14:27 15:57 17:42 20:33 23:23 7:03 9:38 13:23 16:38 20:33
25 25 17 17 26 Janov,,u Myškovských 6:49 9:24 12:29 14:29 15:59 17:44 20:35 23:25 7:05 9:40 13:25 16:40 20:35
Ý Ý Ý 18 27 Janov,,bytovky Ý Ý 12:30 14:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 26 18 18 28 Janov příjezd 6:50 9:25 12:31 14:31 16:00 17:45 20:36 23:26 7:06 9:41 13:26 16:41 20:36

Poznámky: W jede v pracovních dnech #! jede také 27.12.11 , 10.4.12, 2.5.12, 9.5.12, nejede 26.12.11, 9.4.12
@ jede v pondělí #( nejede 24.12.11 a 17.11.12
E jede v sobotu $( nejede 25.12.11 a 1.1.12
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.11 a 31.12.11

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu *% nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
$ v zastávce Arnoltice,,rozc. navazuje spoj č. 115 linky 422 na spoj č. 105 linky 423 z Děčína
O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 115 linky 423 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



422/423 Janov-Růžová-Labská Stráň-Arnoltice-Kámen-Ludvíkovice-Děčín
linka č. 512422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň   opačný směr linka č. 512423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov    opačný směr SOUHRNNÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

seznam zastávekkm Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEseznam zastávek
422 423 linka 423 422 422 422 423 422 423 422 422 423 422 423 422 422 423 422 422 423 422 423 423 423 423 423 423

spoj 102 104 106 108 104 112 106 116 118 108 120 110 122 124 112 126 128 114 130 116 152 154 156 158 160

W a W a W *% W a W a W W W a W a W W a W a W a W a W a W a W a W a Da#) W a EXa$( EXa$( EX a Ea#( EXa

0 0 28 Janov odjezd 4:24 6:55 9:42 12:45 14:35 16:05 17:50 20:37 4:42 7:07 11:22 14:42 16:42
Ý Ý 27 Janov,,bytovky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 1 26 Janov,,u Myškovských 4:26 6:57 9:44 12:47 14:37 16:07 17:52 20:39 4:44 7:09 11:24 14:44 16:44
2 2 25 Janov,,Na hájenkách 4:28 6:59 9:46 12:49 14:39 16:09 17:54 20:41 4:46 7:11 11:26 14:46 16:46

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

4 2 24 Růžová,,II 4:30 7:01 9:48 12:51 14:41 16:11 17:56 20:43 4:48 7:13 11:28 14:48 16:48
4 4 23 Růžová,,I 4:32 7:03 9:50 12:53 14:43 16:13 17:58 20:45 4:50 7:15 11:30 14:50 16:50
5 5 22 Arnoltice,,koup. 4:34 7:05 9:52 12:55 14:45 16:15 18:00 20:47 4:52 7:17 11:32 14:52 16:52
Ý 7 21 Arnoltice,,rozc. 4:37 Ý 9:55 Ý Ý Ý Ý 20:50 4:55 7:20 11:35 14:55 16:55
Ý 8 20 Arnoltice 4:41 Ý 9:59 Ý Ý Ý Ý 20:54 4:59 7:24 11:39 14:59 16:59
Ý 11 19 19 Labská Stráň 4:45 5:45 7:00 Ý 8:20 10:03 12:10 12:45 Ý 13:45 Ý 14:45 15:35 Ý 16:15 17:00 Ý 19:10 20:58 5:03 7:28 11:43 15:03 17:03
Ý 11 18 18 Arnoltice,,u Pajonků 4:46 5:46 7:01 Ý 8:21 10:04 12:11 12:46 Ý 13:46 Ý 14:46 15:36 Ý 16:16 17:01 Ý 19:11 20:59 5:04 7:29 11:44 15:04 17:04
Ý 14 17 17 Arnoltice 4:49 5:49 7:04 Ý 8:24 10:07 12:14 12:49 Ý 13:49 Ý 14:49 15:39 Ý 16:19 17:04 Ý 19:14 21:02 5:07 7:32 11:47 15:07 17:07
7 15 16 16 Arnoltice rozc 4:52 5:52 7:03 7:07 7:07 8:27 10:10 12:17 12:52 12:57 13:52 14:47 14:52 15:42 16:17 16:22 17:07 18:02 19:17 21:05 5:10 7:35 11:50 15:10 17:107 15 16 16 Arnoltice,,rozc. 4:52 5:52 7:03 7:07 7:07 8:27 10:10 12:17 12:52 12:57 13:52 14:47 14:52 15:42 16:17 16:22 17:07 18:02 19:17 21:05 5:10 7:35 11:50 15:10 17:10
8 16 15 15 Bynovec 4:54 5:54 7:05 7:09 7:09 8:29 10:12 12:54 12:59 13:54 14:49 14:54 15:44 16:19 16:24 17:09 18:04 19:19 21:07 5:12 7:37 11:52 15:12 17:12
10 18 14 14 Kámen 4:57 5:57 7:08 7:12 7:12 8:32 10:15 12:57 13:02 13:57 14:52 14:57 15:47 16:22 16:27 17:12 18:07 19:22 21:10 5:15 7:40 11:55 15:15 17:15
10 18 13 13 Kámen,,rozc. 4:59 5:59 7:10 7:14 7:14 8:34 10:17 12:59 13:04 13:59 14:54 14:59 15:49 16:24 16:29 17:14 18:09 19:24 21:12 5:17 7:42 11:57 15:17 17:17
11 19 12 12 Ludvíkovice,,hor.ves 5:00 6:00 7:11 7:15 7:15 8:35 10:18 13:00 13:05 14:00 14:55 15:00 15:50 16:25 16:30 17:15 18:10 19:25 21:13 5:18 7:43 11:58 15:18 17:18
11 19 11 11 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:01 6:01 7:12 7:16 7:16 8:36 10:19 13:01 13:06 14:01 14:56 15:01 15:51 16:26 16:31 17:16 18:11 19:26 21:14 5:19 7:44 11:59 15:19 17:19
12 20 10 10 Ludvíkovice,,pošta 5:03 6:03 7:14 7:18 7:18 8:38 10:21 13:03 13:08 14:03 14:58 15:03 15:53 16:28 16:33 17:18 18:13 19:28 21:16 5:21 7:46 12:01 15:21 17:21
12 20 9 9 Ludvíkovice,,rozc. 5:04 6:04 7:15 7:19 7:19 8:39 10:22 13:04 13:09 14:04 14:59 15:04 15:54 16:29 16:34 17:19 18:14 19:29 21:17 5:22 7:47 12:02 15:22 17:22
13 21 8 8 Ludvíkovice,,ČSAD 5:05 6:05 7:16 7:20 7:20 8:40 10:23 13:05 13:10 14:05 15:00 15:05 15:55 16:30 16:35 17:20 18:15 19:30 21:18 5:23 7:48 12:03 15:23 17:23
14 22 7 7 Děčí K i ká MHD 5 07 6 07 7 18 7 22 7 22 8 42 10 25 13 07 13 12 14 07 15 02 15 07 15 57 16 32 16 37 17 22 18 17 19 32 21 20 5 25 7 50 12 05 15 25 17 2514 22 7 7 Děčín,,Kamenická;MHD 5:07 6:07 7:18 7:22 7:22 8:42 10:25 13:07 13:12 14:07 15:02 15:07 15:57 16:32 16:37 17:22 18:17 19:32 21:20 5:25 7:50 12:05 15:25 17:25
14 22 6 6 Děčín,,škola;MHD 5:08 6:08 7:19 7:23 7:23 8:43 10:26 13:08 13:13 14:08 15:03 15:08 15:58 16:33 16:38 17:23 18:18 19:33 21:21 5:26 7:51 12:06 15:26 17:26
15 23 5 5 Děčín,,Narex;MHD 5:10 6:10 7:21 7:25 7:25 8:45 10:28 13:10 13:15 14:10 15:05 15:10 16:00 16:35 16:40 17:25 18:20 19:35 21:23 5:28 7:53 12:08 15:28 17:28
16 24 4 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:12 6:12 7:23 7:27 7:27 8:47 10:30 13:12 13:17 14:12 15:07 15:12 16:02 16:37 16:42 17:27 18:22 19:37 21:25 5:30 7:55 12:10 15:30 17:30
17 25 3 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:14 6:14 7:25 7:29 7:29 8:49 10:32 13:14 13:19 14:14 15:09 15:14 16:04 16:39 16:44 17:29 18:24 19:39 21:27 5:32 7:57 12:12 15:32 17:32
18 26 2 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:16 6:16 7:27 7:31 7:31 8:51 10:34 13:16 13:21 14:16 15:11 15:16 16:06 16:41 16:46 17:31 18:26 19:41 21:29 5:34 7:59 12:14 15:34 17:34

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 5:24 6:28 7:54 7:56 7:56 9:24 11:24 13:24 13:28 14:28 15:24 15:28 16:16 17:24 17:24 17:56 18:28 19:54 21:37 6:28 8:16 12:28 15:56 17:56
18 26 1 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:18 6:18 7:29 7:33 7:33 8:53 10:36 13:18 13:23 14:18 15:13 15:18 16:08 16:43 16:48 17:33 18:28 19:43 21:31 5:36 8:01 12:16 15:36 17:36

Poznámky: W jede v pracovních dnech #( nejede 24.12.11 a 17.11.12
D jede v pátek #) jede také 30.4.12, 7.5.12, 4.7.12 a 27.9.12, nejede 6.7.12 a 28.9.12
E jede v sobotu $( nejede 25.12.11 a 1.1.12
X jede v neděli a státem uznané svátky *% nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 5 min.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - N. Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa 

linka č. 512424 Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - Nová Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

k Tč tá k

424
PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157

W a W a W W *, W a *) W W *% W W a W a EX*+ a EX** a EX** a EX*+ a

0 0 0 0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:07 5:37 6:17 9:40 10:22 13:17 14:12 15:12 15:27 18:27 7:55 8:05 15:42 15:55
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:17 6:02 9:28 9:58 12:32 13:58 14:32 14:56 17:58 7:43 7:58 15:28 15:43

0 0 0 0 0 2 Děčín,, hl.nádr.;MHD # 4:10 5:40 6:20 9:43 10:25 13:20 14:15 15:15 15:30 18:30 7:58 8:08 15:45 15:58
1 1 1 1 1 3 Děčín,,Tyršova;MHD 4:12 5:42 6:22 9:45 10:27 13:22 14:17 15:17 15:32 18:32 8:00 8:10 15:47 16:00
2 2 2 2 2 4 Děčín,,Myslbekova,MHD 4:14 5:44 6:24 9:47 10:29 13:24 14:19 15:19 15:34 18:34 8:02 8:12 15:49 16:02

Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

3 Ý 3 Ý Ý 5 Děčín,,Narex;MHD 4:16 5:46 Ý Ý Ý Ý 14:21 Ý 15:36 Ý 8:04 8:14 15:51 16:04
4 Ý 4 Ý Ý 6 Děčín,,škola;MHD 4:18 5:48 Ý Ý Ý Ý 14:23 Ý 15:38 Ý 8:06 8:16 15:53 16:06

~ Ý ~ Ý Ý 7 Děčín,Kamenická;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 Ý 6 Ý Ý 8 Ludvíkovice,,rozc. 4:21 5:51 Ý Ý Ý Ý 14:26 Ý 15:41 Ý 8:09 8:19 15:56 16:09
6 Ý 6 Ý Ý 9 Ludvíkovice,,pošta 4:23 5:53 Ý Ý Ý Ý 14:28 Ý 15:43 Ý 8:11 8:21 15:58 16:11
7 Ý 7 Ý Ý 10 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 4:24 5:54 Ý Ý Ý Ý 14:29 Ý 15:44 Ý 8:12 8:22 15:59 16:12
7 Ý 7 Ý Ý 11 Ludvíkovice,,hor.ves 4:26 5:56 Ý Ý Ý Ý 14:31 Ý 15:46 Ý 8:14 8:24 16:01 16:14
8 Ý 8 Ý Ý 12 Kámen,,rozc. 4:27 5:57 Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý 15:47 Ý 8:15 8:25 16:02 16:15
Ý 3 Ý 3 3 13 Děčín Nářadí;MHD Ý Ý 6:26 9:49 10:31 13:26 Ý 15:21 Ý 18:36 Ý Ý Ý ÝÝ 3 Ý 3 3 13 Děčín,,Nářadí;MHD Ý Ý 6:26 9:49 10:31 13:26 Ý 15:21 Ý 18:36 Ý Ý Ý Ý
Ý 5 Ý 5 5 14 Děčín,Březiny,Libverda;MHD Ý Ý 6:28 9:51 10:33 13:28 Ý 15:23 Ý 18:38 Ý Ý Ý Ý
Ý 6 Ý 6 6 15 Děčín,Březiny,škola Ý Ý 6:30 9:53 10:35 13:30 Ý 15:25 Ý 18:40 Ý Ý Ý Ý
Ý 8 Ý 8 8 16 Dobrná,,kovárna Ý Ý 6:36 9:59 10:41 13:36 Ý 15:31 Ý 18:46 Ý Ý Ý Ý
Ý 9 Ý 9 9 17 Dobrná,,škola Ý Ý 6:38 10:01 10:43 13:38 Ý 15:33 Ý 18:48 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 Ý 10 10 18 Dobrná,,hor.ves Ý Ý 6:40 10:03 10:45 13:40 Ý 15:35 Ý 18:50 Ý Ý Ý Ý
Ý 10 Ý 10 10 19 Dobrná,,rozc.Brložec Ý Ý 6:41 10:04 10:46 13:41 Ý 15:36 Ý 18:51 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 11 20 Dobrná,Brložec Ý Ý Ý Ý Ý 13:42 Ý 15:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 Ý 11 13 21 Huntířov,,kostel Ý Ý 6:43 10:06 10:48 13:44 Ý 15:39 Ý 18:53 Ý Ý Ý Ý
Ý 12 Ý 12 14 22 H tíř e Ý Ý 6 45 10 08 10 50 13 46 Ý 15 41 Ý 18 55 Ý Ý Ý ÝÝ 12 Ý 12 14 22 Huntířov e Ý Ý 6:45 10:08 10:50 13:46 Ý 15:41 Ý 18:55 Ý Ý Ý Ý
Ý 14 Ý 14 16 23 Huntířov,,dol.ves Ý Ý 6:48 10:11 10:53 13:49 Ý 15:44 Ý 18:58 Ý Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 15 17 24 Stará Oleška,,škola Ý Ý 6:51 10:14 10:56 13:52 Ý 15:47 Ý 19:01 Ý Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 15 17 25 Stará Oleška,,koupaliště Ý Ý 6:53 10:16 10:58 13:54 Ý 15:49 Ý 19:03 Ý Ý Ý Ý
Ý 17 Ý 17 19 26 Nová Oleška,,škola Ý Ý 6:57 10:20 11:02 13:58 Ý 15:53 Ý 19:07 Ý Ý Ý Ý
11 18 11 18 20 27 Nová Oleška,,rozc. 4:33 6:03 6:59 10:22 11:04 14:00 14:38 15:55 15:53 19:09 8:21 8:31 16:08 16:21

e 412 z České Kamenice $ příjezd ( 5:43 10:23 11:03 )14:43 )19:13
e 412 směr Česká Kamenice % odjezd 4:37 16:05

13 20 13 20 28 Srbská Kamenice,,křiž. e 4:37 6:07 10:26 11:08 14:42 15:57 19:12 8:25 8:35 16:12 16:25,,
14 21 14 21 29 Srbská Kamenice,,pošta 6:09 10:28 11:10 15:59 8:27 8:37 16:14 16:27
15 22 15 22 30 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 6:11 10:30 11:12 16:01 8:29 8:39 16:16 16:29
17 24 17 24 31 Všemily 6:15 10:34 11:16 16:05 8:33 8:43 16:20 16:33
19 26 19 26 32 Jetřichovice,,koup. 6:19 10:38 11:20 16:09 8:37 8:47 16:24 16:37
20 Ý Ý 27 33 Jetřichovice,,host. 6:22 Ý 11:23 16:12 Ý 8:50 16:27 Ý
23 Ý Ý Ý 34 Rynartice 6:27 Ý Ý 16:17 Ý 8:55 16:32 Ý
26 Ý Ý 27 35 Jetřichovice,,host. Ý 11:23 16:22 Ý 9:00 16:37 Ý
26 27 20 27 36 Jetřichovice,,ObÚ 10:41 11:24 16:23 8:40 9:01 16:38 16:40

e 434 směr Vysoká Lípa Děčín £ odjezd 10:48 8:48 16:48e 434 směr Vysoká Lípa, Děčín £ odjezd 10:48 8:48 16:48
28 29 37 Jetřichovice,,Starý mlýn 11:26 16:25 9:03 16:40
29 30 38 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 11:30 16:29 9:07 16:44
30 31 39 Vysoká Lípa,,rest. příjezd 11:32 16:31 9:09 16:46

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase *% nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem *) nejede od od 30.6.12 do 2.9.12 *, jede od 30.6.12 do 2.9.12
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu ** nejede 7.4.12 do 30.9.12 *+ jede 7.4.12 do 30.9.12 

#Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
e možnost přestupu na autobus $ v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 412 z České Kamenice

% v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 412 směr Česká Kamenice
£ v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost linky 434 směr Vysoká Lípa, Děčín
( ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. pokračuje spoj linky 412 do Jetřichovic
) ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. pokračuje spoj linky 412 do Vysoké Lípy 

(spoj v 14:43 nejede od 30.6.12 do 2.9.12 )

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.a ce p at ta a s u p ep a pod y y áše é dop a ce op a pod ěsta ěč a, a s o ace o ta u jsou e ej ě y e o d e a ce

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



Vysoká Lípa - Jetřichovice - Srbská Kamenice - N. Oleška - Huntířov - Dobrná - Ludvíkovice - Děčín

linka č. 512424 Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - Nová Oleška - Srbská Kamenice - Jetřichovice - Vysoká Lípa            opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

k Tč tá k PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

424
km Tč seznam zastávek

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 154 152 158 156

W a W W a W a *) W *, W W *% W W a W a EXa** EXa*+ EXa** EXa*+

0 0 39 Vysoká Lípa,,rest. odjezd 12:25 16:35 10:51 16:51
1 1 38 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 12:28 16:38 10:54 16:54
2 2 37 Jetřichovice,,Starý mlýn 12:32 16:42 10:58 16:58

e 434 z Děčína, Vysoké Lípy % příjezd 11:04 17:04
4 4 0 0 36 Jetřichovice,,ObÚ 12:34 12:36 16:44 11:00 11:05 17:00 17:05
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

Ý Ý Ý Ý 35 Jetřichovice,,host. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 0 Ý Ý Ý 34 Rynartice 6:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 3 4 Ý Ý 33 Jetřichovice,,host. 6:52 12:36 Ý 16:46 11:02 Ý 17:02 Ý
5 4 5 1 1 32 Jetřichovice,,koup. 6:55 12:39 12:39 16:49 11:05 11:08 17:05 17:08
7 6 7 3 3 31 Všemily 6:58 12:42 12:42 16:52 11:08 11:11 17:08 17:11
9 8 9 5 5 30 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 7:02 12:46 12:46 16:56 11:12 11:15 17:12 17:15
10 9 10 6 6 29 Srbská Kamenice,,pošta 7:04 12:48 12:48 16:58 11:14 11:17 17:14 17:17

0 11 10 11 7 7 28 Srbská Kamenice,,křiž. e 4:40 7:06 12:50 12:50 15:25 17:00 19:30 11:16 11:19 17:16 17:19
e 412 směr Česká Kamenice $ odjezd 12:55 12:55e 412 směr Česká Kamenice $ odjezd 12:55 12:55

2 13 12 13 9 9 27 Nová Oleška,,rozc. 4:44 7:00 7:10 12:54 12:54 14:05 15:29 15:55 17:04 19:34 11:20 11:23 17:20 17:23
3 14 Ý Ý Ý 10 26 Nová Oleška,,škola 4:46 7:02 Ý 12:56 12:56 14:07 15:31 Ý 17:06 Ý Ý Ý Ý Ý
5 16 Ý Ý Ý 12 25 Stará Oleška,,koupaliště 4:49 7:05 Ý 12:59 12:59 14:10 15:34 Ý 17:09 Ý Ý Ý Ý Ý
5 16 Ý Ý Ý 12 24 Stará Oleška,,škola 4:50 7:06 Ý 13:00 13:00 14:11 15:35 Ý 17:10 Ý Ý Ý Ý Ý
6 17 Ý Ý Ý 13 23 Huntířov,,dol.ves 4:54 7:10 Ý 13:04 13:04 14:15 15:39 Ý 17:14 Ý Ý Ý Ý Ý
8 19 Ý Ý Ý 15 22 Huntířov e 4:56 7:12 £ Ý 13:06 13:06 14:17 15:41 Ý 17:16 Ý Ý Ý Ý Ý
9 20 Ý Ý Ý 16 21 Huntířov,,kostel 4:58 7:14 Ý 13:08 13:08 14:19 15:43 Ý 17:18 Ý Ý Ý Ý Ý
11 Ý Ý Ý Ý Ý 20 Dobrná,Brložec 5:00 Ý Ý Ý Ý 14:21 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 21 Ý Ý Ý 17 19 D b á B l ž 5 01 7 15 Ý 13 09 13 09 14 22 15 44 Ý 17 19 Ý Ý Ý Ý Ý12 21 Ý Ý Ý 17 19 Dobrná,,rozc.Brložec 5:01 7:15 Ý 13:09 13:09 14:22 15:44 Ý 17:19 Ý Ý Ý Ý Ý
12 21 Ý Ý Ý 17 18 Dobrná,,hor.ves 5:02 7:16 Ý 13:10 13:10 14:23 15:45 Ý 17:20 Ý Ý Ý Ý Ý
13 22 Ý Ý Ý 18 17 Dobrná,,škola 5:04 7:18 Ý 13:12 13:12 14:25 15:47 Ý 17:22 Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 Ý Ý Ý 19 16 Dobrná,,kovárna 5:06 7:20 Ý 13:14 13:14 14:27 15:49 Ý 17:24 Ý Ý Ý Ý Ý
16 25 Ý Ý Ý 21 15 Děčín,Březiny,škola 5:10 7:24 Ý 13:18 13:18 14:31 15:53 Ý 17:28 Ý Ý Ý Ý Ý
17 26 Ý Ý Ý 22 14 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 5:12 7:26 Ý 13:20 13:20 14:33 15:55 Ý 17:30 Ý Ý Ý Ý Ý
19 28 Ý Ý Ý 24 13 Děčín,,Nářadí;MHD 5:15 7:29 Ý 13:23 13:23 14:36 15:58 Ý 17:33 Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 15 16 12 Ý 12 Kámen,,rozc. Ý Ý 7:16 Ý Ý Ý Ý 16:01 Ý 19:40 11:26 11:29 17:26 17:29
Ý Ý 16 17 13 Ý 11 Ludvíkovice,,hor.ves Ý Ý 7:18 Ý Ý Ý Ý 16:03 Ý 19:42 11:28 11:31 17:28 17:31,, Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 16 17 13 Ý 10 Ludvíkovice,,pož.zbroj. Ý Ý 7:19 Ý Ý Ý Ý 16:04 Ý 19:43 11:29 11:32 17:29 17:32
Ý Ý 17 18 14 Ý 9 Ludvíkovice,,pošta Ý Ý 7:21 Ý Ý Ý Ý 16:06 Ý 19:45 11:31 11:34 17:31 17:34
Ý Ý 17 18 14 Ý 8 Ludvíkovice,,rozc. Ý Ý 7:22 Ý Ý Ý Ý 16:07 Ý 19:46 11:32 11:35 17:32 17:35
Ý Ý 19 20 16 Ý 7 Děčín,,Kamenická;MHD Ý Ý 7:25 Ý Ý Ý Ý 16:10 Ý 19:49 11:35 11:38 17:35 17:38
Ý Ý 19 20 16 Ý 6 Děčín,,škola;MHD Ý Ý 7:26 Ý Ý Ý Ý 16:11 Ý 19:50 11:36 11:39 17:36 17:39
Ý Ý 20 21 17 Ý 5 Děčín,,Narex;MHD Ý Ý 7:28 Ý Ý Ý Ý 16:13 Ý 19:52 11:38 11:41 17:38 17:41
20 29 21 22 18 25 4 Děčín,,Myslbekova,MHD 5:17 7:31 7:30 13:25 13:25 14:38 16:00 16:15 17:35 19:54 11:40 11:43 17:40 17:43
21 30 22 23 19 26 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:19 7:33 7:32 13:27 13:27 14:40 16:02 16:17 17:37 19:56 11:42 11:45 17:42 17:45
22 31 23 24 20 27 2 Děčín hl nádr ;MHD # 5:21 7:35 7:34 13:29 13:29 14:42 16:04 16:19 17:39 19:58 11:44 11:47 17:44 17:4722 31 23 24 20 27 2 Děčín,, hl.nádr.;MHD # 5:21 7:35 7:34 13:29 13:29 14:42 16:04 16:19 17:39 19:58 11:44 11:47 17:44 17:47

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 5:28 7:56 7:56 13:56 13:56 15:24 16:16 16:28 17:56 20:16 11:56 11:56 17:56 17:56
22 31 23 24 20 27 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 7:37 7:36 13:31 13:31 14:44 16:06 16:21 17:41 20:00 11:46 11:49 17:46 17:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase *% nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem *) nejede od od 30.6.12 do 2.9.12 *, jede od 30.6.12 do 2.9.12
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu ** nejede 7.4.12 do 30.9.12 *+ jede 7.4.12 do 30.9.12 

#Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.
e možnost přestupu na autobus $ v zastávce Srbská Kamenice,,křiž. návaznost linky 412 směr Česká Kamenice

% v zastávce Jetřichovice,,ObÚ návaznost linky 434 z Děčína, Vysoké Lípy
£ v zastávce Huntířov navazuje na spoj 104 linka 421 směr Česká Kamenice (odj. 7:17)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



425 Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice a zpět
linka č. 512425 Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 121

W W W W

e 427 z Děčína # příjezd 4:50 6:47 14:12
0 1 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:50 6:50 10:00 14:20
2 2 Dolní Habartice,,ObÚ 4:53 6:53 10:03 14:23
3 3 Dolní Habartice,,rozc. 4:55 6:55 10:05 14:25
4 4 Horní Habartice ObÚ 4:57 6:57 10:07 14:274 4 Horní Habartice,,ObÚ 4:57 6:57 10:07 14:27
5 5 Markvartice,,žel.st. 4:59 6:59 10:09 14:29
6 6 Markvartice,,ObÚ 5:01 7:01 10:11 14:31
8 7 Markvartice 5:04 7:04 10:14 14:34
10 8 Kamenická Nová Víska 5:08 7:08 10:18 14:38
12 9 Česká Kamenice,,Děčínská 5:11 7:11 10:21 14:41
13 10 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:15 7:15 10:25 14:45

opačný směr
Íkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 104 102 114 122

W W W W

0 10 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:15 7:20 11:45 14:45
1 9 Česká Kamenice,,Děčínská 5:18 7:23 11:48 14:48
3 8 Kamenická Nová Víska 5:21 7:26 11:51 14:51
5 7 Markvartice 5:24 7:29 11:54 14:54
7 6 Markvartice,,ObÚ 5:26 7:31 11:56 14:56,,
8 5 Markvartice,,žel.st. 5:29 7:34 11:59 14:59
9 4 Horní Habartice,,ObÚ 5:31 7:36 12:01 15:01
10 3 Dolní Habartice,,rozc. 5:34 7:39 12:04 15:04
11 2 Dolní Habartice,,ObÚ 5:35 7:40 12:05 15:05
13 1 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:40 7:45 12:10 15:10

e 426, 427 směr Děčín $ odjezd 5:56 12:10 15:15

Poznámky: W jede v pracovních dnech

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linek 426 a 427 směr Děčín

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



426 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice a zpět
linka č. 512426  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 109 103 115 117 spoj 112 102 104 106

W a W *% W a W a W a W *% W a W a

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:13 0 38 Verneřice,,nám. odjezd 5:05 8:29 14:52
2 2 Děčín,,poliklinika;MHD 6:17 2 37 Verneřice,,rozc. 5:09 8:33 14:56
3 3 Děčín,,Nářadí;MHD 6:19 4 36 Merboltice,,konečná 5:14 8:38 15:01
5 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 6:21 5 35 Merboltice,,host. 5:16 8:40 15:03
6 5 Děčín,Březiny,škola 6:23 6 34 Merboltice,,Hraničář 5:18 8:42 15:05
6 6 Děčín,Březiny,hor. 6:24 7 33 Merboltice,,dol.část 5:20 8:44 15:07
8 7 Malá Veleň,Soutěsky 6:26 7 32 Merboltice,,I 5:22 8:46 15:09
9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 6:28 9 31 Starý Šachov,,rozc. 5:26 8:50 15:13
9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 6:29 10 30 Starý Šachov,,žel.st. 5:28 8:52 15:15

10 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 6:31 0 12 29 Žandov,,nám. 5:31 6:55 8:55 15:18
11 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 6:33 Ý Ý 28 Starý Šachov,,žel.st. Ý Ý Ý Ý

e 427 z Děčína $ příjezd 12:37 15:37 Ý Ý 27 Starý Šachov,,rozc. Ý Ý Ý Ý
0 12 12 Benešov n.Pl.,,nám. 6:35 6:38 13:05 15:43 Ý Ý 26 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. Ý Ý Ý Ý
Ý 14 13 Dolní Habartice,,ObÚ 6:38 Ý 13:08 15:44 Ý Ý 25 Františkov n.Pl.,,SÚS Ý Ý Ý Ý
Ý 15 14 Dolní Habartice,,rozc. 6:40 Ý 13:10 15:48 Ý Ý 24 Františkov n.Pl.,,záv. Ý Ý Ý Ý
Ý 18 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 6:47 Ý 13:17 15:55 Ý Ý 23 Františkov n.Pl.,,Ostrý Ý Ý Ý Ý
Ý 18 16 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,u křížku 6:49 Ý 13:19 15:57 Ý Ý 22 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. Ý Ý Ý Ý
Ý 19 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 6:51 Ý 13:21 15:59 Ý Ý 21 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov Ý Ý Ý Ý
Ý 20 18 Velká Bukovina,Karlovka 6:53 Ý 13:23 16:01 2 14 20 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 6:57 8:57 15:20
Ý 21 19 Velká Bukovina,,rozc. 6:56 Ý 13:26 16:04 2 14 19 Velká Bukovina,,rozc. 5:35 6:59 8:59 15:22
Ý 21 20 Velká Bukovina,,cihelna 6:58 Ý 13:28 16:06 3 15 18 Velká Bukovina,Karlovka 5:37 7:01 9:01 15:24
1 Ý 21 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov Ý 6:40 Ý Ý 4 16 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 5:39 7:03 9:03 15:26
2 Ý 22 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. Ý 6:42 Ý Ý 5 17 16 Velká bukovina,Malá Bukovina,,u křížku 5:41 7:05 9:05 15:28
3 Ý 23 Františkov n.Pl.,,Ostrý Ý 6:44 Ý Ý 5 17 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 5:43 7:07 9:07 15:30
4 Ý 24 Františkov n.Pl.,,záv. Ý 6:45 Ý Ý 8 20 14 Dolní Habartice,,rozc. 5:50 7:14 9:14 15:37
4 Ý 25 Františkov n.Pl.,,SÚS Ý 6:46 Ý Ý 9 21 13 Dolní Habartice,,ObÚ 5:52 7:16 9:16 15:39
5 Ý 26 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. Ý 6:48 Ý Ý e 425 z České Kamenice # příjezd 5:40
7 Ý 27 Starý Šachov,,rozc. Ý 6:50 Ý Ý e 428 z Fojtovic, Heřmanova # příjezd 5:47 9:17
8 Ý 28 Starý Šachov,,žel.st. Ý 6:52 Ý Ý 11 23 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:56 7:20 9:20 15:43

10 23 29 Žandov,,nám. 7:01 6:55 13:31 16:09 12 24 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 5:58 7:22 9:22
25 30 Starý Šachov,,žel.st. 7:04 13:34 16:12 13 25 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. | 7:23 9:23
26 31 Starý Šachov,,rozc. 7:06 13:36 16:14 14 26 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. | 7:25 9:25
28 32 Merboltice,,I 7:10 13:40 16:18 14 26 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. | 7:26 9:26
28 33 Merboltice,,dol.část 7:11 13:41 16:19 15 27 7 Malá Veleň,Soutěsky | 7:28 9:28
29 34 Merboltice,,Hraničář 7:13 13:43 16:21 17 29 6 Děčín,Březiny,hor. | 7:30 9:30
30 35 Merboltice,,host. 7:15 13:45 16:23 17 29 5 Děčín,Březiny,škola | 7:31 9:31
31 36 Merboltice,,konečná 7:17 13:47 16:25 18 30 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD | 7:33 9:33
33 37 Verneřice,,rozc. 7:22 13:52 16:30 20 32 3 Děčín,,Nářadí;MHD 6:12 7:36 9:36
35 38 Verneřice,,nám. příjezd 7:26 13:56 16:32 21 33 2 Děčín,,poliklinika;MHD 6:14 7:38 9:38

23 35 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:17 7:41 9:41

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

*% nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, 5.a 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost z linek 425 a 428
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

km

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov
linka č. 512427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 147 103 101 109 111 113 145 119 125 127 133 129 131 135 143 137 141 105 107 139 121 151 153 155 157 159 161 163 165

W W W W a W a W a W a *% W W *% W W W *% W a W W W W *% W a W W W E #( E #( X E #( E #( X E #( X

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:25 4:47 5:02 5:32 6:22 6:57 10:47 12:12 13:12 13:47 14:07 14:42 15:12 16:12 17:27 19:07 21:32 5:02 6:22 10:47 12:12 15:07 16:27 17:27 19:07
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:17 6:02 6:28 10:32 11:58 12:32 13:43 13:58 14:32 14:56 15:58 18:32 21:28 6:02 10:32 11:58 14:32 15:58 16:32 18:32

0 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 4:28 4:50 5:05 5:35 6:25 7:00 10:50 12:15 13:15 13:50 14:10 14:45 15:15 16:15 17:30 19:10 21:35 5:05 6:25 10:50 12:15 15:10 16:30 17:30 19:10
1 3 Děčín,,Tyršova;MHD 4:30 4:52 5:07 5:37 6:27 7:02 10:52 12:17 13:17 13:52 14:12 14:47 15:17 16:17 17:32 19:12 21:37 5:07 6:27 10:52 12:17 15:12 16:32 17:32 19:12
2 4 Děčín Myslbekova;MHD 4:32 4:54 5:09 5:39 6:29 7:04 10:54 12:19 13:19 13:54 14:14 14:49 15:19 16:19 17:34 19:14 21:39 5:09 6:29 10:54 12:19 15:14 16:34 17:34 19:142 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 4:32 4:54 5:09 5:39 6:29 7:04 10:54 12:19 13:19 13:54 14:14 14:49 15:19 16:19 17:34 19:14 21:39 5:09 6:29 10:54 12:19 15:14 16:34 17:34 19:14
3 5 Děčín,,Nářadí;MHD 4:34 4:56 5:11 5:41 6:31 7:06 10:56 12:21 13:21 13:56 14:16 14:51 15:21 16:21 17:36 19:16 21:41 5:11 6:31 10:56 12:21 15:16 16:36 17:36 19:16
5 6 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 4:36 4:58 5:13 5:43 6:33 7:08 10:58 12:23 13:23 13:58 14:18 14:53 15:23 16:23 17:38 19:18 21:43 5:13 6:33 10:58 12:23 15:18 16:38 17:38 19:18
6 7 Děčín,Březiny,škola 4:38 5:00 5:15 5:45 6:35 7:10 11:00 12:25 13:25 14:00 14:20 14:55 15:25 16:25 17:40 19:20 21:45 5:15 6:35 11:00 12:25 15:20 16:40 17:40 19:20
6 8 Děčín,Březiny,hor. 4:39 5:01 5:16 5:46 6:36 7:11 11:01 12:26 13:26 14:01 14:21 14:56 15:26 16:26 17:41 19:21 21:46 5:16 6:36 11:01 12:26 15:21 16:41 17:41 19:21
8 9 Malá Veleň,,Soutěsky 4:41 5:03 5:18 5:48 6:38 7:13 11:03 12:28 13:28 14:03 14:23 14:58 15:28 16:28 17:43 19:23 21:48 5:18 6:38 11:03 12:28 15:23 16:43 17:43 19:23
9 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:43 5:05 5:20 5:50 6:40 7:15 11:05 12:30 13:30 14:05 14:25 15:00 15:30 16:30 17:45 19:25 21:50 5:20 6:40 11:05 12:30 15:25 16:45 17:45 19:25
9 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:44 5:06 5:21 5:51 6:41 7:16 11:06 12:31 13:31 14:06 14:26 15:01 15:31 16:31 17:46 19:26 21:51 5:21 6:41 11:06 12:31 15:26 16:46 17:46 19:26
10 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:46 5:08 5:23 5:53 6:43 7:18 11:08 12:33 13:33 14:08 14:28 15:03 15:33 16:33 17:48 19:28 21:53 5:23 6:43 11:08 12:33 15:28 16:48 17:48 19:28
11 13 B š Pl á I 4 48 5 10 5 25 5 55 6 45 7 20 11 10 12 35 13 35 14 10 14 30 15 05 15 35 16 35 17 50 19 30 21 55 5 25 6 45 11 10 12 35 15 30 16 50 17 50 19 3011 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:48 5:10 5:25 5:55 6:45 7:20 11:10 12:35 13:35 14:10 14:30 15:05 15:35 16:35 17:50 19:30 21:55 5:25 6:45 11:10 12:35 15:30 16:50 17:50 19:30
12 14 Benešov n.Pl.,,nám. 4:50p 5:12 5:27 5:57 6:47 7:22 7:23 11:12 12:37 13:37 13:45 14:12 14:32 15:07 15:37 16:37 17:52 19:32 21:57 22:10 5:27 6:47 11:12 12:37 15:32 16:52 17:52 19:32

e 425 směr Česká Kamenice $ odjezd 4:50p 6:50 14:20
e 426 směr Žandov, Verneřice % odjezd 13:05 15:43
e 428 směr Fojtovice £ odjezd 5:15 6:20 14:35 15:40

13 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:14 6:49 7:25 11:14 13:47 14:14 15:39 17:54 19:34 22:12 6:49 11:14 12:39 15:34 16:54 17:54 19:34
14 16 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv. 5:16 6:51 7:27 11:16 13:49 14:16 15:41 17:56 19:36 22:13 6:51 11:16 12:41 15:36 16:56 17:56 19:36
15 17 Františkov n.Pl.,Ostrý 5:18 6:53 7:29 11:18 13:51 14:18 15:43 17:58 19:38 22:15 6:53 11:18 12:43 15:38 16:58 17:58 19:38
16 18 Františkov n.Pl.,,záv. 5:20 6:55 7:31 11:20 13:53 14:20 15:45 18:00 19:40 22:16 6:55 11:20 12:45 15:40 17:00 18:00 19:40,,
16 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 5:21 6:56 7:32 11:21 13:54 14:21 15:46 18:01 19:41 22:17 6:56 11:21 12:46 15:41 17:01 18:01 19:41
17 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 5:23 6:58 7:34 11:23 13:56 14:23 15:48 18:03 19:43 22:19 6:58 11:23 12:48 15:43 17:03 18:03 19:43
18 21 Valkeřice,,u Benešů 5:26 7:01 11:26 14:26 15:51 18:06 19:46 22:21 7:01 11:26 12:51 15:46 17:06 18:06 19:46
19 22 Valkeřice,,u Macháčků 5:28 7:03 11:28 14:28 15:53 18:08 19:48 22:22 7:03 11:28 12:53 15:48 17:08 18:08 19:48
19 23 Valkeřice,,hřiště 5:29 7:04 11:29 14:29 15:54 18:09 19:49 22:23 7:04 11:29 12:54 15:49 17:09 18:09 19:49
20 24 Valkeřice,,pošta 5:31 7:06 11:31 14:31 15:56 18:11 19:51 22:24 7:06 11:31 12:56 15:51 17:11 18:11 19:51
21 25 Valkeřice,,u kostela 5:33 7:08 11:33 14:33 15:58 18:13 19:53 22:25 7:08 11:33 12:58 15:53 17:13 18:13 19:53
22 26 Valkeřice,,u Sedláčků 5:35 7:10 11:35 14:35 16:00 18:15 19:55 22:26 7:10 11:35 13:00 15:55 17:15 18:15 19:55
23 27 Verneřice rozc 5:37 7:12 11:37 14:37 16:02 18:17 19:57 22:28 7:12 11:37 13:02 15:57 17:17 18:17 19:5723 27 Verneřice,,rozc. 5:37 7:12 11:37 14:37 16:02 18:17 19:57 22:28 7:12 11:37 13:02 15:57 17:17 18:17 19:57
25 28 Verneřice,,nám. e 5:41 7:16 11:41 12:35 14:41 (16:08 18:21 20:01 22:31 7:16 11:41 13:06 16:01 17:21 18:21 20:01
26 29 Verneřice,,sušička 5:42 7:17 12:36 16:09 20:02 7:17 11:42 13:07 16:02 20:02
26 30 Verneřice,,OMD 5:44 7:19 12:38 16:11 20:04 7:19 11:44 13:09 16:04 20:04
27 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 5:45 7:20 12:39 16:12 20:05 7:20 11:45 13:10 16:05 20:05
27 32 Verneřice,Příbram,dol. 5:46 7:21 12:40 16:13 20:06 7:21 11:46 13:11 16:06 20:06
28 33 Verneřice,Příbram,rozc. 5:48 7:23 12:42 16:15 20:08 7:23 11:48 13:13 16:08 20:08
31 34 Verneřice,,Rychnov příjezd 5:52 7:27 12:46 16:19 20:12 7:27 11:52 13:17 16:12 20:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
#( nejede 17.11.12
*% nejede od 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlakNávazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 3 min.
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 směr Česká Kamenice
p spoj 147 pokračuje po trase linky 425 do České Kamenice
% v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 směr Verneřice
£ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 428 směr Fojtovice
( v zastávce Verneřice,,nám. vyčká spoj 137 na spoj linky 458 z Lovečkovic (příj. 16:08) nejdéle 5 minut 

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



427 Rychnov - Příbram - Verneřice - Benešov nad Ploučnicí - Děčín
linka č. 512427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov             opačný směr Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 104 102 114 122 110 118 112 116 120 146 144 126 128 134 130 132 106 136 138 148 142 152 164 154 156 158 160 162

W a W W W a W W a *% W a *% W a W a W W *% W W *% W W W W a W W *% W W E #( E X E #( X E #( E #( X

0 34 Verneřice,Rychnov odjezd 4:15 6:30 7:30 12:50 16:20 20:20 6:30 8:15 12:50 13:20 16:20
3 33 Verneřice,Příbram,rozc. 4:18 6:33 7:33 12:53 16:23 20:23 6:33 8:18 12:53 13:23 16:23
4 32 Verneřice,Příbram,dol. 4:20 6:35 7:35 12:55 16:25 20:25 6:35 8:20 12:55 13:25 16:25
4 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 4:21 6:36 7:36 12:56 16:26 20:26 6:36 8:21 12:56 13:26 16:26
5 30 Verneřice OMD 4:22 6:37 7:37 12:57 16:27 20:27 6:37 8:22 12:57 13:27 16:27

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

5 30 Verneřice,,OMD 4:22 6:37 7:37 12:57 16:27 20:27 6:37 8:22 12:57 13:27 16:27
5 29 Verneřice,,sušička 4:23 6:38 7:38 12:58 16:28 20:28 6:38 8:23 12:58 13:28 16:28
6 28 Verneřice,,nám. 4:25 5:40 6:40 7:40 8:45 13:00 15:20 16:30 20:30 6:40 8:25 13:00 13:30 16:30 17:35
8 27 Verneřice,,rozc. 4:29 5:44 6:44 8:49 13:04 15:24 16:34 20:34 6:44 8:29 13:04 13:34 16:34 17:39
9 26 Valkeřice,,u Sedláčků 4:31 5:46 6:46 8:51 13:06 15:26 16:36 20:36 6:46 8:31 13:06 13:36 16:36 17:41
10 25 Valkeřice,,u kostela 4:33 5:48 6:48 8:53 13:08 15:28 16:38 20:38 6:48 8:33 13:08 13:38 16:38 17:43
11 24 Valkeřice,,pošta 4:35 5:50 6:50 8:55 13:10 15:30 16:40 20:40 6:50 8:35 13:10 13:40 16:40 17:45
12 23 Valkeřice,,hřiště 4:36 5:51 6:51 8:56 13:11 15:31 16:41 20:41 6:51 8:36 13:11 13:41 16:41 17:46
12 22 Valkeřice,,u Macháčků 4:38 5:53 6:53 8:58 13:13 15:33 16:43 20:43 6:53 8:38 13:13 13:43 16:43 17:48
13 21 V lk ři B šů 4 40 5 55 6 55 9 00 13 15 15 35 16 45 20 45 6 55 8 40 13 15 13 45 16 45 17 5013 21 Valkeřice,,u Benešů 4:40 5:55 6:55 9:00 13:15 15:35 16:45 20:45 6:55 8:40 13:15 13:45 16:45 17:50
14 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 4:43 5:58 6:58 7:35 9:03 13:18 14:00 15:38 16:48 20:48 6:58 8:43 13:18 13:48 16:48 17:53
15 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 4:45 6:00 7:00 7:37 9:05 13:20 14:02 15:40 16:50 20:50 7:00 8:45 13:20 13:50 16:50 17:55
15 18 Františkov n.Pl.,,záv. 4:47 6:02 7:02 7:39 9:07 13:22 14:04 15:42 16:52 20:52 7:02 8:47 13:22 13:52 16:52 17:57
16 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 4:48 6:03 7:03 7:40 9:08 13:23 14:05 15:43 16:53 20:53 7:03 8:48 13:23 13:53 16:53 17:58
17 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 4:50 6:05 7:05 7:42 9:10 13:25 14:07 15:45 16:55 20:55 7:05 8:50 13:25 13:55 16:55 18:00
18 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:52 6:07 7:07 7:44 9:12 13:27 14:09 15:47 16:57 20:57 7:07 8:52 13:27 13:57 16:57 18:02

e 425 z České Kamenice $ příjezd 12:10 15:10
e 426 z Verneřic % příjezd 15:26% p j
e 428 z Fojtovic £ příjezd 5:47 13:48 15:12 16:32
e 426 směr Děčín ( odjezd 9:20

19 14 Benešov n.Pl.,,nám. 4:55 5:30 6:10 6:30 7:10 7:47 8:20 9:15 12:10 12:45 13:30 14:12 14:15 14:35 15:15 15:50 17:00 17:45 21:00 22:05 5:30 7:10 8:55 13:30 14:00 17:00 18:05
20 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:57 5:32 6:12 6:32 7:12 8:22 12:12 12:47 13:32 14:17 14:37 15:17 15:52 17:02 17:47 22:07 5:32 7:12 8:57 13:32 14:02 17:02 18:07
21 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:58 5:33 6:13 6:33 7:13 8:23 12:13 12:48 13:33 14:18 14:38 15:18 15:53 17:03 17:48 22:08 5:33 7:13 8:58 13:33 14:03 17:03 18:08
22 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 5:00 5:35 6:15 6:35 7:15 8:25 12:15 12:50 13:35 14:20 14:40 15:20 15:55 17:05 17:50 22:09 5:35 7:15 9:00 13:35 14:05 17:05 18:10
22 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 5:01 5:36 6:16 6:36 7:16 8:26 12:16 12:51 13:36 14:21 14:41 15:21 15:56 17:06 17:51 22:10 5:36 7:16 9:01 13:36 14:06 17:06 18:11
23 9 Malá Veleň,Soutěsky 5:03 5:38 6:18 6:38 7:18 8:28 12:18 12:53 13:38 14:23 14:43 15:23 15:58 17:08 17:53 22:12 5:38 7:18 9:03 13:38 14:08 17:08 18:13
25 8 Děčín Březiny hor 5:05 5:40 6:20 6:40 7:20 8:30 12:20 12:55 13:40 14:25 14:45 15:25 16:00 17:10 17:55 22:13 5:40 7:20 9:05 13:40 14:10 17:10 18:1525 8 Děčín,Březiny,hor. 5:05 5:40 6:20 6:40 7:20 8:30 12:20 12:55 13:40 14:25 14:45 15:25 16:00 17:10 17:55 22:13 5:40 7:20 9:05 13:40 14:10 17:10 18:15
25 7 Děčín,Březiny,škola 5:06 5:41 6:21 6:41 7:21 8:31 12:21 12:56 13:41 14:26 14:46 15:26 16:01 17:11 17:56 22:14 5:41 7:21 9:06 13:41 14:11 17:11 18:16
26 6 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 5:08 5:43 6:23 6:43 7:23 8:33 12:23 12:58 13:43 14:28 14:48 15:28 16:03 17:13 17:58 22:16 5:43 7:23 9:08 13:43 14:13 17:13 18:18
28 5 Děčín,,Nářadí;MHD 5:11 5:46 6:26 6:46 7:26 8:36 12:26 13:01 13:46 14:31 14:51 15:31 16:06 17:16 18:01 22:18 5:46 7:26 9:11 13:46 14:16 17:16 18:21
29 4 Děčín,,Myslbekova;MHD 5:13 5:48 6:28 6:48 7:28 8:38 12:28 13:03 13:48 14:33 14:53 15:33 16:08 17:18 18:03 22:20 5:48 7:28 9:13 13:48 14:18 17:18 18:23
30 3 Děčín,,Tyršova;MHD 5:15 5:50 6:30 6:50 7:30 8:40 12:30 13:05 13:50 14:35 14:55 15:35 16:10 17:20 18:05 22:22 5:50 7:30 9:15 13:50 14:20 17:20 18:25
31 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 5:17 5:52 6:32 6:52 7:32 8:42 12:32 13:07 13:52 14:37 14:57 15:37 16:12 17:22 18:07 22:24 5:52 7:32 9:17 13:52 14:22 17:22 18:27

g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:24 6:24 6:47 7:02 7:56 8:56 13:24 14:16 15:24 15:56 16:28 17:28 18:16 22:28 6:28 7:56 9:28 14:16 14:28 17:28 19:24
31 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:19 5:54 6:34 6:54 7:34 8:44 12:34 13:09 13:54 14:39 14:59 15:39 16:14 17:24 18:09 22:26 5:54 7:34 9:19 13:54 14:24 17:24 18:29

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
#( nejede 17.11.12
*% nejede 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, 25.a 26.10.12 (školní prázdniny)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 3 min.
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 z České Kamenice
% v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 z Verneřic
£ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 428 z Fojtovic
( v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 směr Děčín

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice a zpět
linka č. 512428  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Heřmanov - Blankartice - Fojtovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek Tč seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 spoj 102 104 106 110 112 114

W W W W W W W W W W W W

0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 8:05 12:40 0 0 25 Heřmanov,,Fojtovice,konečná odjezd 5:30 6:55 8:45 13:31 14:55 16:00
2 2 2 Děčín,,poliklinika;MHD 8:09 12:44 1 1 24 Heřmanov,,Fojtovice,host. 5:32 6:57 8:47 13:33 14:57 16:02
3 3 3 Děčín,,Nářadí;MHD 8:11 12:46 1 1 23 Heřmanov,,Fojtovice,dol. 5:34 6:59 8:49 13:35 14:59 16:04
5 5 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 8:13 12:48 2 2 22 Heřmanov,,obuv 5:35 7:00 8:50 13:36 15:00 16:05
6 6 5 Děčín,Březiny,škola 8:15 12:50 3 3 21 Heřmanov,,u Ciasků 5:36 7:01 8:51 13:37 15:01 16:06
6 6 6 Děčín,Březiny,hor. 8:16 12:51 3 3 20 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 7:03 8:53 13:39 15:03 16:08
8 8 7 Malá Veleň,Soutěsky 8:18 12:53 Ý 6 19 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý Ý 9:00 Ý Ý 16:15
9 9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 8:20 12:55 Ý 7 18 Heřmanov,,Blankartice Ý Ý 9:01 Ý Ý 16:16
9 9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 8:21 12:56 Ý 8 17 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý Ý 9:02 Ý Ý 16:17

10 10 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 8:23 12:58 3 11 16 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 7:03 9:08 13:39 15:03 16:23
11 11 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 8:25 13:00 4 12 15 Heřmanov,,u školy 5:40 7:05 9:10 13:41 15:05 16:25

e 426 směr Verneřice # odjezd 13:05 5 13 14 Heřmanov,,u Záhorků 5:42 7:07 9:12 13:43 15:07 16:27
e 427 z Děčína $ příjezd 5:12 5:57 14:32 15:32 5 13 13 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:44 7:09 9:14 13:45 15:09 16:29

12 12 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:15 6:20 8:27 13:02 14:35 15:40 6 14 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:47 7:12 9:17 13:48 15:12 16:32
13 13 13 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:17 6:22 8:29 13:04 14:37 15:42 e 426, 427 směr Děčín % odjezd 5:56 9:20 14:15 15:15 17:00
13 13 14 Heřmanov,,u Záhorků 5:18 6:23 8:30 13:05 14:38 15:43 7 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 7:14
14 14 15 Heřmanov,,u školy 5:19 6:24 8:31 13:06 14:39 15:44 8 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 7:15
15 15 16 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:20 6:25 8:32 13:07 14:40 15:45 9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 7:17
Ý 18 17 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý 6:32 Ý 13:14 Ý Ý 9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 7:18
Ý 19 18 Heřmanov,,Blankartice Ý 6:33 Ý 13:15 Ý Ý 10 7 Malá Veleň,Soutěsky 7:20
Ý 20 19 Heřmanov,,rozc.Blankartice,dol Ý 6:34 Ý 13:16 Ý Ý 12 6 Děčín,Březiny,hor. 7:22

15 23 20 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:20 6:40 8:32 13:22 14:40 15:45 12 5 Děčín,Březiny,škola 7:23
15 23 21 Heřmanov,,u Ciasků 5:21 6:41 8:33 13:23 14:41 15:46 13 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 7:25
16 24 22 Heřmanov,,obuv 5:22 6:42 8:34 13:24 14:42 15:47 15 3 Děčín,,Nářadí;MHD 7:28
17 25 23 Heřmanov,,Fojtovice,dol. 5:24 6:44 8:36 13:26 14:44 15:49 16 2 Děčín,,poliklinika;MHD 7:30
17 25 24 Heřmanov,,Fojtovice,host. 5:26 6:46 8:38 13:28 14:46 15:51 18 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:33
18 26 25 Heřmanov,,Fojtovice,konečná příjezd 5:29 6:49 8:41 13:31 14:49 15:54

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 426 směr Verneřice
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína
% v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linek 426 a 427 směr Děčín

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

kmPRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY

Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



429 Děčín - Těchlovice
linka č. 512429 Děčín - Těchlovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Í Ěkm Tč seznam zastávek
spoj 101 103 105 107 109 111 119 113 115 117 121 123 125 151 153 155 157 159 161

W a W a W a W a W a W a W a *# W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a EX a EX a Ea%# Xa$£

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:17 5:17 6:17 7:32 9:32 11:32 12:47 13:32 14:32 15:32 17:02 19:32 22:37 5:32 8:32 12:32 16:32 20:32 20:32
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:17 6:02 7:28 9:28 11:28 12:32 13:28 14:28 15:28 16:32 19:28 22:32 O 5:17 8:28 12:28 16:28 20:28 20:28

1 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD # 4:20 5:20 6:20 7:35 9:35 11:35 12:50 13:35 14:35 15:35 17:05 19:35 22:40O 5:35 8:35 12:35 16:35 20:35 20:35
2 3 Děčín,,Tyršův most;MHD 4:22 5:22 6:22 7:37 9:37 11:37 12:52 13:37 14:37 15:37 17:07 19:37 22:42 5:37 8:37 12:37 16:37 20:37 20:37
Ý 4 Děčín,,Labské nábř.;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

2 5 Děčín,,Tyršova;MHD 4:24 5:24 6:24 7:39 9:39 11:39 12:54 13:39 14:39 15:39 17:09 19:39 22:44 5:39 8:39 12:39 16:39 20:39 20:39
3 6 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 4:25 5:25 6:25 7:40 9:40 11:40 12:55 13:40 14:40 15:40 17:10 19:40 22:45 5:40 8:40 12:40 16:40 20:40 20:40
3 7 Děčín,,Myslbekova;MHD 4:27 5:27 6:27 7:42 9:42 11:42 12:57 13:42 14:42 15:42 17:12 19:42 22:47 5:42 8:42 12:42 16:42 20:42 20:42
3 8 Děčín,,poliklinika;MHD 4:28 5:28 6:28 7:43 9:43 11:43 12:58 13:43 14:43 15:43 17:13 19:43 22:48 5:43 8:43 12:43 16:43 20:43 20:43
Ý 9 Děčín,,Nám.5.května;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 10 Děčín,,Žerotínova;MHD 4:30 5:30 6:30 7:45 9:45 11:45 13:00 13:45 14:45 15:45 17:15 19:45 22:50 5:45 8:45 12:45 16:45 20:45 20:45
6 11 Děčín,,Křešice ČSLP učiliště;MHD 4:32 5:32 6:32 7:47 9:47 11:47 13:02 13:47 14:47 15:47 17:17 19:47 22:52 5:47 8:47 12:47 16:47 20:47 20:47
6 12 Děčín,,Křešice Fruta;MHD 4:33 5:33 6:33 7:48 9:48 11:48 13:03 13:48 14:48 15:48 17:18 19:48 22:53 5:48 8:48 12:48 16:48 20:48 20:48
7 13 Děčín,,Křešice Loděnice;MHD 4:34 5:34 6:34 7:49 9:49 11:49 13:04 13:49 14:49 15:49 17:19 19:49 22:54 5:49 8:49 12:49 16:49 20:49 20:49,, ;
7 14 Děčín,,Křešice škola;MHD 4:35 5:35 6:35 7:50 9:50 11:50 13:05 13:50 14:50 15:50 17:20 19:50 22:55 5:50 8:50 12:50 16:50 20:50 20:50
8 15 Děčín,,Boletice n.L.,Koruna;MHD 4:37 5:37 6:37 7:52 9:52 11:52 13:07 13:52 14:52 15:52 17:22 19:52 22:57 5:52 8:52 12:52 16:52 20:52 20:52
Ý 16 Děčín,,Boletice n.L.,sídliště;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 17 Děčín,,Boletice n.L.,Lidový dům;MHD 4:38 5:38 6:38 7:53 9:53 11:53 13:08 13:53 14:53 15:53 17:23 19:53 22:58 5:53 8:53 12:53 16:53 20:53 20:53
9 18 Děčín,,Nebočady;MHD 4:40 5:40 6:40 7:55 9:55 11:55 13:10 13:55 14:55 15:55 17:25 19:55 23:00 5:55 8:55 12:55 16:55 20:55 20:55
11 19 Děčín,,Jakuby 4:43 5:43 6:43 7:58 9:58 11:58 13:13 13:58 14:58 15:58 17:28 19:58 23:03 5:58 8:58 12:58 16:58 20:58 20:58
13 20 Těchlovice,,rozc. 4:45 5:45 6:45 8:00 10:00 12:00 13:15 14:00 15:00 16:00 17:30 20:00 23:05 6:00 9:00 13:00 17:00 21:00 21:00
14 21 Těchlovice 4:46 5:46 6:46 8:01 10:01 12:01 13:16 14:01 15:01 16:01 17:31 20:01 23:06 6:01 9:01 13:01 17:01 21:01 21:01
14 22 Těchlovice,,Zadní Lhota 4:48 5:48 6:48 8:03 10:03 12:03 13:18 14:03 15:03 16:03 17:33 20:03 9:03 13:03 17:03 21:0314 22 Těchlovice,,Zadní Lhota 4:48 5:48 6:48 8:03 10:03 12:03 13:18 14:03 15:03 16:03 17:33 20:03 9:03 13:03 17:03 21:03
15 23 Těchlovice,,Přerov příjezd 4:49 5:49 6:49 8:04 10:04 12:04 13:19 14:04 15:04 16:04 17:34 20:04 9:04 13:04 17:04 21:04

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
$£ nejede 24.12.11
$( nejede 25 12 11 a 1 1 12$( nejede 25.12.11 a 1.1.12
%# nejede 24.12.11, 31.12.11 a 17.11.12
*# nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (školní prázdniny)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlaku 4 min.
O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčkají spoje 125 a 163 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



429 Těchlovice - Děčín
linka č. 512429 Děčín - Těchlovice opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Ěkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 102 104 106 108 110 112 120 114 116 118 122 124 126 152 154 156 158 160 162

W a W a W a W a W a W a W a *# W a W a W a W a W a W a EXa$( EX a EX a EX a Ea%# Xa$£

0 23 Těchlovice,,Přerov odjezd 4:58 5:58 6:58 8:18 10:18 12:18 13:38 14:18 15:18 16:18 17:48 20:18 9:18 13:18 17:18 21:18
1 22 Těchlovice,,Zadní Lhota 4:59 5:59 6:59 8:19 10:19 12:19 13:39 14:19 15:19 16:19 17:49 20:19 9:19 13:19 17:19 21:19
1 21 Těchlovice 5:01 6:01 7:01 8:21 10:21 12:21 13:41 14:21 15:21 16:21 17:51 20:21 23:07 6:21 9:21 13:21 17:21 21:21 21:21
2 20 Těchlovice,,rozc. 5:02 6:02 7:02 8:22 10:22 12:22 13:42 14:22 15:22 16:22 17:52 20:22 23:08 6:22 9:22 13:22 17:22 21:22 21:22
4 19 Děčín,,Jakuby 5:04 6:04 7:04 8:24 10:24 12:24 13:44 14:24 15:24 16:24 17:54 20:24 23:10 6:24 9:24 13:24 17:24 21:24 21:24

SOBOTY A NEDĚLE

6 18 Děčín,Nebočady; MHD 5:07 6:07 7:07 8:27 10:27 12:27 13:47 14:27 15:27 16:27 17:57 20:27 23:13 6:27 9:27 13:27 17:27 21:27 21:27
6 17 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům; MHD 5:09 6:09 7:09 8:29 10:29 12:29 13:49 14:29 15:29 16:29 17:59 20:29 23:15 6:29 9:29 13:29 17:29 21:29 21:29
7 16 Děčín,Boletice n.L.,sídliště; MHD 5:10 6:10 7:10 8:30 10:30 12:30 13:50 14:30 15:30 16:30 18:00 20:30 23:16 6:30 9:30 13:30 17:30 21:30 21:30
7 15 Děčín,Boletice n.L.,Koruna; MHD 5:12 6:12 7:12 8:32 10:32 12:32 13:52 14:32 15:32 16:32 18:02 20:32 23:18 6:32 9:32 13:32 17:32 21:32 21:32
8 14 Děčín,Křešice škola; MHD 5:14 6:14 7:14 8:34 10:34 12:34 13:54 14:34 15:34 16:34 18:04 20:34 23:20 6:34 9:34 13:34 17:34 21:34 21:34
Ý 13 Děčín,Křešice Loděnice; MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 12 Děčín,Křešice Fruta; MHD 5:15 6:15 7:15 8:35 10:35 12:35 13:55 14:35 15:35 16:35 18:05 20:35 23:21 6:35 9:35 13:35 17:35 21:35 21:35
9 11 Děčín,Křešice ČSLP učiliště; MHD 5:16 6:16 7:16 8:36 10:36 12:36 13:56 14:36 15:36 16:36 18:06 20:36 23:22 6:36 9:36 13:36 17:36 21:36 21:36
9 10 Děčín,,Žerotínova; MHD 5:18 6:18 7:18 8:38 10:38 12:38 13:58 14:38 15:38 16:38 18:08 20:38 23:24 6:38 9:38 13:38 17:38 21:38 21:38,, ;

11 9 Děčín,,Nám.5.května; MHD 5:19 6:19 7:19 8:39 10:39 12:39 13:59 14:39 15:39 16:39 18:09 20:39 23:25 6:39 9:39 13:39 17:39 21:39 21:39
12 8 Děčín,,poliklinika; MHD 5:21 6:21 7:21 8:41 10:41 12:41 14:01 14:41 15:41 16:41 18:11 20:41 23:27 6:41 9:41 13:41 17:41 21:41 21:41
12 7 Děčín,,Myslbekova; MHD 5:23 6:23 7:23 8:43 10:43 12:43 14:03 14:43 15:43 16:43 18:13 20:43 23:29 6:43 9:43 13:43 17:43 21:43 21:43
12 6 Děčín,,Masarykovo nám.; MHD 5:24 6:24 7:24 8:44 10:44 12:44 14:04 14:44 15:44 16:44 18:14 20:44 23:30 6:44 9:44 13:44 17:44 21:44 21:44
13 5 Děčín,,Tyršova; MHD 5:26 6:26 7:26 8:46 10:46 12:46 14:06 14:46 15:46 16:46 18:16 20:46 23:32 6:46 9:46 13:46 17:46 21:46 21:46
13 4 Děčín,,Labské nábř.; MHD 5:28 6:28 7:28 8:48 10:48 12:48 14:08 14:48 15:48 16:48 18:18 20:48 23:34 6:48 9:48 13:48 17:48 21:48 21:48
Ý 3 Děčín,,Tyršův most; MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 2 Děčín,,hlavní nádr.; MHD # 5:30 6:30 7:30 8:50 10:50 12:50 14:10 14:50 15:50 16:50 18:20 20:50 23:36 6:50 9:50 13:50 17:50 21:50 21:50

g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 6:24 6:47 7:56 9:24 11:24 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:28 7:24 10:16 14:16 18:16 22:28 22:28g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 6:24 6:47 7:56 9:24 11:24 13:24 14:16 15:24 16:16 17:24 18:28 7:24 10:16 14:16 18:16 22:28 22:28
15 1 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 5:32 6:32 7:32 8:52 10:52 12:52 14:12 14:52 15:52 16:52 18:22 20:52 23:38 6:52 9:52 13:52 17:52 21:52 21:52

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
$£ nejede 24 12 11$£ nejede 24.12.11
$( nejede 25.12.11 a 1.1.12
%# nejede 24.12.11, 31.12.11 a 17.11.12
*# nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (školní prázdniny)
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlaku 4 min.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



430 Děčín - Malšovice - Javory a zpět
linka č. 512430 Děčín - Malšovice - Javory Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
spoj 101 103 105 111 115 117 121 125 127 131 151 153 155

W a W a W a W W a W a W a W a W a W a E #( a E #( E #(

1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:10 5:25 6:30 10:15 12:50 14:10 15:00 16:15 18:20 22:20 6:35 10:30 14:40
2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 4:13 5:28 6:33 10:18 12:53 14:13 15:03 16:18 18:23 22:23 6:38 10:33 14:43
3 Děčín,,Desta;MHD 4:15 5:30 6:35 10:20 12:55 14:15 15:05 16:20 18:25 22:25 6:40 10:35 14:45
4 Děčín,,Ferox;MHD 4:16 5:31 6:36 10:21 12:56 14:16 15:06 16:21 18:26 22:26 6:41 10:36 14:46
5 Děčín Alusuisse;MHD 4:17 5:32 6:37 10:22 12:57 14:17 15:07 16:22 18:27 22:27 6:42 10:37 14:47

km

0
1
2
2
3 5 Děčín,,Alusuisse;MHD 4:17 5:32 6:37 10:22 12:57 14:17 15:07 16:22 18:27 22:27 6:42 10:37 14:47

6 Děčín,,Kovošrot;MHD 4:18 5:33 6:38 10:23 12:58 14:18 15:08 16:23 18:28 22:28 6:43 10:38 14:48
7 Děčín,,Diana;MHD 4:19 5:34 6:39 10:24 12:59 14:19 15:09 16:24 18:29 22:29 6:44 10:39 14:49
8 Děčín,,Kotva;MHD 4:21 5:36 6:41 10:26 13:01 14:21 15:11 16:26 18:31 22:31 6:46 10:41 14:51
9 Děčín,,Monos;MHD 4:22 5:37 6:42 10:27 13:02 14:22 15:12 16:27 18:32 22:32 6:47 10:42 14:52
10 Děčín,Vilsnice;MHD 4:23 5:38 6:43 10:28 13:03 14:23 15:13 16:28 18:33 22:33 6:48 10:43 14:53
11 Děčín,Vilsnice,záv. 4:24 5:39 6:44 10:29 13:04 14:24 15:14 16:29 18:34 22:34 6:49 10:44 14:54
12 Malšovice,,Četrans 4:25 5:40 6:45 10:30 13:05 14:25 15:15 16:30 18:35 22:35 6:50 10:45 14:55
13 Malšovice,,dol.ves 4:26 5:41 6:46 10:31 13:06 14:26 15:16 16:31 18:36 22:36 6:51 10:46 14:56

8
7

3
3
3
4
5
6
6
6

14 Malšovice,,rest. 4:27 5:42 6:47 10:32 13:07 14:27 15:17 16:32 18:37 22:37 6:52 10:47 14:57
15 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 4:30 5:45 6:50 10:35 13:10 15:20 16:35 18:40 6:55 15:00
16 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 4:31 5:46 6:51 10:36 13:11 15:21 16:36 18:41 6:56 15:01
17 Malšovice,Hliněná,rozc. 4:32 5:47 6:52 10:37 13:12 15:22 16:37 18:42 6:57 15:02
18 Malšovice,Javory 4:35 5:50 6:55 10:40 13:15 15:25 16:40 18:45 7:00 15:05
19 Malšovice,Hliněná,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý
20 Malšovice,Hliněná 4:38 5:53 6:58 13:18 15:28 18:48
21 Malšovice,Borek příjezd 4:41 5:56 7:01 13:21 15:31 18:51

8
9

13
14

9
10
11
Ý

OPAČNÝ SMĚR
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 104 106 110 116 120 122 126 128 130 132 152 154 156

W a W a W a W W a W a W a W a W a W a E #( a E #( E #(

0 21 Malšovice,Borek odjezd 4:46 5:56 7:03 13:22 15:45 18:55
1 20 Malšovice,Hliněná 4:49 5:59 7:06 13:25 15:48 18:58
2 19 Malšovice,Hliněná,rozc. 4:51 6:01 7:08 13:27 15:50 19:00
Ý 0 18 Malšovice Javory Ý Ý Ý 10:50 Ý Ý 16:41 Ý 7:05 15:08

km

Ý 0 18 Malšovice,Javory Ý Ý Ý 10:50 Ý Ý 16:41 Ý 7:05 15:08
Ý 1 17 Malšovice,Hliněná,rozc. Ý Ý Ý 10:52 Ý Ý 16:43 Ý 7:07 15:10
4 2 16 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 4:53 6:03 7:10 10:54 13:29 15:52 16:45 19:02 7:09 15:12
4 2 15 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 4:55 6:05 7:12 10:56 13:31 15:54 16:47 19:04 7:11 15:14
5 3 14 Malšovice,,rest. 4:58 6:08 7:15 10:59 13:34 14:30 15:57 16:50 19:07 22:39 7:14 10:55 15:17
6 4 13 Malšovice,,dol.ves 5:00 6:10 7:17 11:01 13:36 14:32 15:59 16:52 19:09 22:41 7:16 10:57 15:19
7 5 12 Malšovice,,Četrans 5:01 6:11 7:18 11:02 13:37 14:33 16:00 16:53 19:10 22:42 7:17 10:58 15:20
7 5 11 Děčín,Vilsnice,záv. 5:02 6:12 7:19 11:03 13:38 14:34 16:01 16:54 19:11 22:43 7:18 10:59 15:21
7 5 10 Děčín,Vilsnice;MHD 5:03 6:13 7:20 11:04 13:39 14:35 16:02 16:55 19:12 22:44 7:19 11:00 15:22
8 6 9 Děčín,,Monos;MHD 5:04 6:14 7:21 11:05 13:40 14:36 16:03 16:56 19:13 22:45 7:20 11:01 15:23
9 7 8 Děčín,,Kotva;MHD 5:05 6:15 7:22 11:06 13:41 14:37 16:04 16:57 19:14 22:46 7:21 11:02 15:24
10 8 7 Děčín,,Diana;MHD 5:07 6:17 7:24 11:08 13:43 14:39 16:06 16:59 19:16 22:48 7:23 11:04 15:26
10 8 6 Děčín,,Kovošrot;MHD 5:08 6:18 7:25 11:09 13:44 14:40 16:07 17:00 19:17 7:24 11:05 15:27
10 8 5 Děčín,,Alusuisse;MHD 5:09 6:19 7:26 11:10 13:45 14:41 16:08 17:01 19:18 7:25 11:06 15:28
11 9 4 Děčín,,Ferox;MHD 5:10 6:20 7:27 11:11 13:46 14:42 16:09 17:02 19:19 7:26 11:07 15:29
11 9 3 Děčín,,Desta;MHD 5:11 6:21 7:28 11:12 13:47 14:43 16:10 17:03 19:20 7:27 11:08 15:30
12 10 2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 5:13 6:23 7:30 11:14 13:49 14:45 16:12 17:05 19:22 7:29 11:10 15:32
13 11 1 Děčín aut nádr ;MHD příjezd 5:15 6:25 7:32 11:16 13:51 14:47 16:14 17:07 19:24 7:31 11:12 15:3413 11 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:15 6:25 7:32 11:16 13:51 14:47 16:14 17:07 19:24 7:31 11:12 15:34

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
#( nejede 24.12.11 a 17.11.12

Ý spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD  možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa
linka č. 512434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice - Krásná Lípa Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč SOBOTY A NEDĚLE (Samstag Sonntag und Feiertage)seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag Freitag)km Tč

spoj 101 105 111 115 119 101 103 107 109 113 117 119 201 205 211 215 219 201 203 207 209 213 217 219

W W *) W *) W *) W W W *, W *, W *, W *, W *, W EX $( EX** EX** EX** EX $£ EX EX*+ EX*+ EX*+ EX*+ EX*+ EX

0 0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD e odjezd 6:05 8:05 13:05 15:05 18:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 6:05 8:05 12:05 16:05 18:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:30 7:42 12:15 14:15 17:42 5:30 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 5:30 7:42 11:42 15:42 17:42 5:30 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
g vlak z Prahy, Ústí n.L. # příjezd 5:58 7:58 12:32 14:32 17:58 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 5:58 7:58 11:58 15:58 17:58 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

1 1 2 Děčín,,hl.nádr.;MHD g # 6:07 8:07 13:07 15:07 18:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 6:07 8:07 12:07 16:07 18:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

SOBOTY A NEDĚLE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)
Nejede od 7.4.2012 do 30.9.2012 ( ** ) Letní jízdní řád, jede od 7.4.2012 do 30.9.2012 ( *+ )

seznam zastávek
Nejede od 30.6.2012 do 2.9.2012   ( *) ) Letní jízdní řád, jede od 30.6.2012 do 2.9.2012   ( *, )

PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

2 2 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 6:11 8:11 13:11 15:11 18:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 6:11 8:11 12:11 16:11 18:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
2 2 4 Děčín,,28.října;MHD 6:13 8:13 13:13 15:13 18:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 6:13 8:13 12:13 16:13 18:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
5 5 5 Děčín,Loubí,překladiště;MHD 6:15 8:15 13:15 15:15 18:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 6:15 8:15 12:15 16:15 18:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
5 5 6 Děčín,Loubí,I;MHD 6:16 8:16 13:16 15:16 18:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 6:16 8:16 12:16 16:16 18:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
6 6 7 Děčín,Loubí,II;MHD 6:17 8:17 13:17 15:17 18:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 6:17 8:17 12:17 16:17 18:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
7 7 8 Děčín,Loubí,III;MHD 6:18 8:18 13:18 15:18 18:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 6:18 8:18 12:18 16:18 18:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
7 7 9 Děčín,Loubí,IV;MHD 6:19 8:19 13:19 15:19 18:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 6:19 8:19 12:19 16:19 18:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
8 8 10 Děčín,,Podskalí;MHD 6:20 8:20 13:20 15:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 6:20 8:20 12:20 16:20 18:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
13 13 11 Děčín Dolní Žleb hranice 6:26 8:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 12:26 16:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:2613 13 11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:26 8:26 13:26 15:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 6:26 8:26 12:26 16:26 18:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
14 14 12 Hřensko,,Na výsluní 6:27 8:27 13:27 15:27 18:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 6:27 8:27 12:27 16:27 18:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
15 15 13 Hřensko,,nábř. h£ 6:28 8:28 13:28 15:28 18:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 6:28 8:28 12:28 16:28 18:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
16 16 14 Hřensko,,střed 6:30 8:30 13:30 15:30 18:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 6:30 8:30 12:30 16:30 18:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
16 16 15 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 13:32 15:32 18:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 6:32 8:32 12:32 16:32 18:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
17 17 16 Hřensko,,úpravna vody 6:33 8:33 13:33 15:33 18:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 6:33 8:33 12:33 16:33 18:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
18 18 17 Hřensko,,Pravčická brána 6:34 8:34 13:34 15:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 6:34 8:34 12:34 16:34 18:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
22 Ý 18 Mezní Louka,,hotel 6:41 8:41 13:41 15:41 18:41 6:41 8:41 10:41 Ý 14:41 16:41 18:41 6:41 8:41 12:41 16:41 18:41 6:41 8:41 10:41 Ý 14:41 16:41 18:41
23 Ý 19 Mezná 6:44 8:44 13:44 15:44 18:44 6:44 8:44 10:44 Ý 14:44 16:44 18:44 6:44 8:44 12:44 16:44 18:44 6:44 8:44 10:44 Ý 14:44 16:44 18:44
24 22 20 Mezní Louka,,hotel 8:49 10:49 12:43 14:49 16:49 8:49 10:49 12:43 14:49 16:49
28 26 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56 8:56 10:56 12:50 14:56 16:56
29 27 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59 8:59 10:59 12:53 14:59 16:59
30 28 23 Jetřichovice,,Starý mlýn 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03 9:03 11:03 12:57 15:03 17:03
32 30 24 Jetřichovice,,ObÚ e příjezd 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04 9:04 11:04 12:58 15:04 17:04

e 424 směr Děčín $ odjezd 11:05 17:05
32 30 24 Jetřichovice,,ObÚ odjezd 9:07 11:07 15:07 17:07 9:07 11:07 15:07 17:07
32 25 Jetřichovice,,host. 9:08 11:08 15:08 17:08 9:08 11:08 15:08 17:08
35 26 Rynartice 9:13 11:13 15:13 17:13 9:13 11:13 15:13 17:1335 26 Rynartice 9:13 11:13 15:13 17:13 9:13 11:13 15:13 17:13
38 27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:20 11:20 15:20 17:20 9:20 11:20 15:20 17:20
39 28 Chřibská,Dolní Chřibská 9:22 11:22 15:22 17:22 9:22 11:22 15:22 17:22
40 29 Chřibská,,nám. 9:24 11:24 15:24 17:24 9:24 11:24 15:24 17:24
42 30 Rybniště,Nová Chřibská 9:27 11:27 15:27 17:27 9:27 11:27 15:27 17:27
43 31 Rybniště,,odb.Doubice 9:29 11:29 15:29 17:29 9:29 11:29 15:29 17:29
Ý 32 Rybniště,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
46 33 Doubice 9:34 11:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34
47 34 Doubice,,ObÚ 9:36 11:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36
48 35 Doubice u háj 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:3948 35 Doubice,,u háj. 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:39
49 36 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 9:43 11:43 15:43 17:43 9:43 11:43 15:43 17:43
50 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:45 11:45 15:45 17:45 9:45 11:45 15:45 17:45
51 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:47 11:47 15:47 17:47 9:47 11:47 15:47 17:47
51 39 Krásná Lípa,Kyjov 9:49 11:49 15:49 17:49 9:49 11:49 15:49 17:49
52 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:51 11:51 15:51 17:51 9:51 11:51 15:51 17:51
54 41 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 9:54 11:54 15:54 17:54 9:54 11:54 15:54 17:54

e 401 směr Rumburk % odjezd 10:14 12:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) $£ nejede (nicht) 24.12.11 ** nejede od 7.4.12 do 30.9.12 (nicht ab 7.4.12 bis 30.9.12)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede (nicht) 25.12.11 a (und) 1.1.12 *+ jede od 7.4.12 do 30.9.12 (nur ab 7.4.12 bis 30.9.12)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) *) nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (nicht ab 30.6.12 bis 2.9.12) *, jede od 30.6.12 do 2.9.12 (nur ab 30.6.12 bis 2.9.12)
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu 
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD (Anschluß mit Zug) # vlakové nádraží (Bahnhof) 2 min £ přívoz od vlaků ze zast. Schöna (D) 
e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) $ návaznost na linku 424 směr Srbská Kamenice Děčíne návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) $ návaznost na linku 424 směr Srbská Kamenice, Děčín
h přívoz (Fährstelle) 2 min % návaznost na linku 401 směr Rumburk

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



434 Krásná Lípa-Doubice-Chřibská-Jetřichovice-Mezní Louka-Hřensko-Děčín
linka č. 512434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice - Krásná Lípa opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Samstag Sonntag und Feiertage)km Tč

spoj 102 104 112 116 120 122 106 108 110 114 118 120 202 204 212 216 220 202 206 208 210 214 218 220

W *) W *) W *) W *) W W *, W *, W *, W *, W *, W *, W EX $( EX** EX** EX** EX $£ EX EX*+ EX*+ EX*+ EX*+ EX*+ EX

e 401 z Rumburku % příjezd 7:44 9:44 13:44 15:44
0 41 Krásná Lípa,,nám. odjezd 7:59 9:59 13:59 15:59 7:59 9:59 13:59 15:59
2 40 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:02 10:02 14:02 16:02 8:02 10:02 14:02 16:02
3 39 Krásná Lípa,Kyjov 8:04 10:04 14:04 16:04 8:04 10:04 14:04 16:04

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE  (Samstag, Sonntag und Feiertage)
Nejede od 30.6.2012 do 2.9.2012   ( *) ) Letní jízdní řád, jede od 30.6.2012 do 2.9.2012   ( *, ) Nejede od 7.4.2012 do 30.9.2012 ( ** ) Letní jízdní řád, jede od 7.4.2012 do 30.9.2012 ( *+ )

p , yj
3 38 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:06 10:06 14:06 16:06 8:06 10:06 14:06 16:06
4 37 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:08 10:08 14:08 16:08 8:08 10:08 14:08 16:08
5 36 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 8:10 10:10 14:10 16:10 8:10 10:10 14:10 16:10
6 35 Doubice,,u háj. 8:14 10:14 14:14 16:14 8:14 10:14 14:14 16:14
7 34 Doubice,,ObÚ 8:17 10:17 14:17 16:17 8:17 10:17 14:17 16:17
8 33 Doubice 8:19 10:19 14:19 16:19 8:19 10:19 14:19 16:19
Ý 32 Rybniště,,žel.st. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
11 31 Rybniště,,odb.Doubice 8:24 10:24 14:24 16:24 8:24 10:24 14:24 16:24
12 30 Rybniště Nová Chřibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:2612 30 Rybniště,Nová Chřibská 8:26 10:26 14:26 16:26 8:26 10:26 14:26 16:26
14 29 Chřibská,,nám. 8:29 10:29 14:29 16:29 8:29 10:29 14:29 16:29
15 28 Chřibská,Dolní Chřibská 8:31 10:31 14:31 16:31 8:31 10:31 14:31 16:31
16 27 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:33 10:33 14:33 16:33 8:33 10:33 14:33 16:33
19 26 Rynartice 8:40 10:40 14:40 16:40 8:40 10:40 14:40 16:40
22 25 Jetřichovice,,host. 8:45 10:45 14:45 16:45 8:45 10:45 14:45 16:45
22 24 Jetřichovice,,ObÚ příjezd 8:46 10:46 14:46 16:46 8:46 10:46 14:46 16:46

e 424 z Děčína, (412 z České Kam.) $ příjezd 8:40 16:40
22 0 24 Jetřichovice,,ObÚ odjezd 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48 8:48 10:48 12:58 14:48 16:48
24 2 23 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50
25 3 22 Vysoká Lípa,,hotel Lípa 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54 8:54 10:54 13:04 14:54 16:54
26 4 21 Vysoká Lípa,,rest. 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57 8:57 10:57 13:07 14:57 16:57
30 Ý 20 Mezní Louka,,hotel 9:04 11:04 Ý 15:04 17:04 9:04 11:04 Ý 15:04 17:04
31 Ý 19 Mezná 6:51 9:07 13:51 17:07 19:07 7:07 9:07 11:07 Ý 15:07 17:07 19:07 7:07 9:07 13:07 17:07 19:07 7:07 9:07 11:07 Ý 15:07 17:07 19:07
32 8 18 Mezní Louka,,hotel 6:56 9:12 13:56 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:15 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 13:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:15 15:12 17:12 19:12
36 12 17 Hřensko,,Pravčická brána 7:03 9:19 14:03 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:22 15:19 17:19 19:19 7:19 9:19 13:19 17:19 19:19 7:19 9:19 11:19 13:22 15:19 17:19 19:19
37 13 16 Hřensko,,úpravna vody 7:04 9:20 14:04 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:23 15:20 17:20 19:20 7:20 9:20 13:20 17:20 19:20 7:20 9:20 11:20 13:23 15:20 17:20 19:20
38 14 15 Hřensko,,k soutěskám 7:05 9:21 14:05 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:2138 14 15 Hřensko,,k soutěskám 7:05 9:21 14:05 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21 7:21 9:21 13:21 17:21 19:21 7:21 9:21 11:21 13:24 15:21 17:21 19:21
38 14 14 Hřensko,,střed 7:07 9:23 14:07 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:26 15:23 17:23 19:23 7:23 9:23 13:23 17:23 19:23 7:23 9:23 11:23 13:26 15:23 17:23 19:23
39 15 13 Hřensko,,nábř. h£ 7:10 9:26 14:10 17:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:29 15:26 17:26 19:26 7:26 9:26 13:26 17:26 19:26 7:26 9:26 11:26 13:29 15:26 17:26 19:26
40 16 12 Hřensko,,Na výsluní 7:11 9:27 14:11 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 19:27 7:27 9:27 13:27 17:27 19:27 7:27 9:27 11:27 13:30 15:27 17:27 19:27
41 17 11 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:12 9:28 14:12 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 19:28 7:28 9:28 13:28 17:28 19:28 7:28 9:28 11:28 13:31 15:28 17:28 19:28
46 22 10 Děčín,,Podskalí;MHD 7:18 9:34 14:18 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 19:34 7:34 9:34 13:34 17:34 19:34 7:34 9:34 11:34 13:37 15:34 17:34 19:34
| | 9 Děčín,Loubí,IV;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 8 Děčín,Loubí,III;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 7 Děčín,Loubí,II;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

49 25 6 Děčí L bí I MHD 7 21 9 37 14 21 17 37 19 37 7 37 9 37 11 37 13 40 15 37 17 37 19 37 7 37 9 37 13 37 17 37 19 37 7 37 9 37 11 37 13 40 15 37 17 37 19 3749 25 6 Děčín,Loubí,I;MHD 7:21 9:37 14:21 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 19:37 7:37 9:37 13:37 17:37 19:37 7:37 9:37 11:37 13:40 15:37 17:37 19:37
49 25 5 Děčín,Loubí,překladiště;MHD 7:22 9:38 14:22 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 19:38 7:38 9:38 13:38 17:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:41 15:38 17:38 19:38
52 28 4 Děčín,,28.října;MHD 7:24 9:40 14:24 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 19:40 7:40 9:40 13:40 17:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:43 15:40 17:40 19:40
52 28 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD 7:26 9:42 14:26 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 19:42 7:42 9:42 13:42 17:42 19:42 7:42 9:42 11:42 13:45 15:42 17:42 19:42
53 29 2 Děčín,,hl.nádr.; MHD # 7:29 9:45 14:29 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 19:45 7:45 9:45 13:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 13:48 15:45 17:45 19:45

g vlak směr Ústí n.L., (Praha) # odjezd 7:56 9:56 15:24 17:56 19:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 7:56 9:56 13:56 17:56 19:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 8:11 10:11 15:38 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 8:11 10:11 14:11 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

54 30 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:31 9:47 14:31 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 19:47 7:47 9:47 13:47 17:47 19:47 7:47 9:47 11:47 13:50 15:47 17:47 19:47

Poznámky: W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) $£ nejede (nicht) 24.12.11 ** nejede od 7.4.12 do 30.9.12 (nicht ab 7.4.12 bis 30.9.12)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede (nicht) 25.12.11 a (und) 1.1.12 *+ jede od 7.4.12 do 30.9.12 (nur ab 7.4.12 bis 30.9.12)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) *) nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (nicht ab 30.6.12 bis 2.9.12) *, jede od 30.6.12 do 2.9.12 (nur ab 30.6.12 bis 2.9.12)
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu | spoj příslušnou zastávkou projíždí

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD (Anschluß mit Zug) # vlakové nádraží (Bahnhof) 2 min
e návazná autobusová doprava (Anschluß mit Bus) $ návaznost na spoje linky 424 z Děčína, Srbské Kamenice a spoj linky 412 z České Kamenice 
h přívoz (Fährstelle ) 2 min % návaznost z linky 401 z Rumburkuh přívoz (Fährstelle ) 2 min % návaznost z linky 401 z Rumburku

£ přívoz do zast. Schöna (D) k vlakům linek U23 směr Děčín a S1 směr Dresden (Fähre Richtung Schöna)

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



1 Odhad prokazatelné ztráty 2012 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 37,09 4,53 14,0 43 602,00 19 599,86
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 37,09 1,12 14,0 252 3 528,00 126 919,50
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 37,09 1,22 18,0 252 4 536,00 162 722,38
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 37,09 4,49 7,0 209 1 463,00 47 701,01
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 37,09 9,34 18,0 252 4 536,00 125 878,87
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 37,09 4,63 18,0 252 4 536,00 147 265,82
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 37,09 10,66 18,0 209 3 762,00 99 419,99
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 37,09 10,86 7,0 252 1 764,00 46 271,13
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 37,09 7,39 7,0 252 1 764,00 52 392,14
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 37,09 3,05 18,0 252 4 536,00 154 396,16
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 37,09 2,02 18,0 209 3 762,00 131 950,13
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 37,09 3,16 18,0 252 4 536,00 153 901,09
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 37,09 0,42 7,0 252 1 764,00 64 690,71
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 37,09 0,36 4,0 252 1 008,00 37 022,24
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 37,09 6,77 14,0 43 602,00 18 256,32
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 121 37,09 7,47 7,0 43 301,00 8 915,78

43 000,00 1 397 303,13
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 102 37,09 6,96 5,0 252 1 260,00 37 967,51
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 103 37,09 0,57 5,0 252 1 260,00 46 018,96
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 104 37,09 1,17 5,0 252 1 260,00 45 266,67
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 105 37,09 16,67 5,0 200 1 000,00 20 417,82
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 106 37,09 3,93 5,0 200 1 000,00 33 158,60
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 107 37,09 14,64 5,0 252 1 260,00 28 292,66
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 108 37,09 4,25 5,0 252 1 260,00 41 383,80
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 109 37,09 6,83 5,0 252 1 260,00 38 134,39
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 110 37,09 19,05 5,0 252 1 260,00 22 735,72
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 111 37,09 9,11 5,0 252 1 260,00 35 254,57
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 112 37,09 8,27 5,0 252 1 260,00 36 320,52

13 340,00 384 951,22
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 102 37,09 4,76 4,0 252 1 008,00 32 586,04
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 103 37,09 0,43 8,0 252 2 016,00 73 915,61
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 104 37,09 11,06 8,0 252 2 016,00 52 482,76
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 105 37,09 6,58 8,0 252 2 016,00 61 508,90
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 106 37,09 7,53 8,0 252 2 016,00 59 598,20
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 107 37,09 9,77 8,0 252 2 016,00 55 070,86
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 108 37,09 1,80 8,0 252 2 016,00 71 149,75

13 104,00 406 312,11
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 101 37,09 0,45 15,0 252 3 780,00 138 510,77
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 102 37,09 7,90 15,0 252 3 780,00 110 325,71
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 103 37,09 5,83 15,0 252 3 780,00 118 166,84
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 104 37,09 11,89 15,0 252 3 780,00 95 273,00
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 105 37,09 6,28 15,0 252 3 780,00 116 465,28
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 106 37,09 14,94 15,0 252 3 780,00 83 747,11
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 107 37,09 11,42 15,0 252 3 780,00 97 021,86
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 108 37,09 17,30 15,0 252 3 780,00 74 817,32
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 109 37,09 16,10 14,0 252 3 528,00 74 041,01
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 110 37,09 20,88 14,0 252 3 528,00 57 199,59
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 111 37,09 19,02 15,0 252 3 780,00 68 324,25
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 112 37,09 9,70 15,0 252 3 780,00 103 529,12
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 113 37,09 14,10 15,0 252 3 780,00 86 893,74
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 114 37,09 10,68 15,0 252 3 780,00 99 840,13
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 115 37,09 17,02 15,0 252 3 780,00 75 867,68
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 116 37,09 8,17 15,0 252 3 780,00 109 320,69
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 117 37,09 16,19 15,0 252 3 780,00 79 006,35
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 118 37,09 6,31 15,0 252 3 780,00 116 354,59
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 119 37,09 11,94 14,0 209 2 926,00 73 606,25
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 120 37,09 10,80 14,0 209 2 926,00 76 932,12
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 121 37,09 13,86 15,0 252 3 780,00 87 799,84
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 122 37,09 4,64 15,0 252 3 780,00 122 661,56
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 123 37,09 9,28 15,0 252 3 780,00 105 112,16
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 124 37,09 5,42 15,0 252 3 780,00 119 732,27
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 125 37,09 7,63 14,0 252 3 528,00 103 951,03
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 126 37,09 2,68 14,0 252 3 528,00 121 391,83
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 151 37,09 2,94 14,0 114 1 596,00 54 512,09
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 152 37,09 4,62 14,0 114 1 596,00 51 828,34
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 153 37,09 4,81 15,0 114 1 710,00 55 198,22
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 154 37,09 9,16 15,0 114 1 710,00 47 769,18
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 155 37,09 8,43 15,0 114 1 710,00 49 014,28
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 156 37,09 11,68 15,0 114 1 710,00 43 449,33
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 157 37,09 9,59 15,0 114 1 710,00 47 029,75
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 158 37,09 9,56 15,0 114 1 710,00 47 079,04
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 159 37,09 7,84 14,0 52 728,00 21 297,10
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 160 37,09 5,98 14,0 52 728,00 22 648,14
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 161 37,09 6,95 14,0 63 882,00 26 588,58
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 162 37,09 3,80 14,0 63 882,00 29 360,69

112 236,00 3 011 666,82
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 101 37,09 1,06 15,0 55 825,00 29 730,01
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 104 37,09 24,58 15,0 252 3 780,00 47 295,87
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 105 37,09 8,99 15,0 252 3 780,00 106 231,49
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 106 37,09 50,18 11,0 200 2 200,00 -28 784,62
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 108 37,09 34,28 15,0 252 3 780,00 10 620,90
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 109 37,09 10,46 8,0 252 2 016,00 53 698,51
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 112 37,09 26,24 8,0 252 2 016,00 21 868,32
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 113 37,09 21,43 15,0 252 3 780,00 59 216,77
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 115 37,09 7,96 4,0 252 1 008,00 29 362,71
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 116 37,09 0,30 4,0 252 1 008,00 37 088,96
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 118 37,09 24,51 15,0 252 3 780,00 47 560,81
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 119 37,09 21,64 15,0 252 3 780,00 58 420,54
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 120 37,09 17,64 15,0 252 3 780,00 73 530,09
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 121 37,09 22,07 15,0 252 3 780,00 56 797,33
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 122 37,09 7,63 15,0 252 3 780,00 111 379,31
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 123 37,09 30,37 15,0 252 3 780,00 25 395,32
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 124 37,09 10,58 15,0 252 3 780,00 100 197,29
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 125 37,09 13,14 15,0 252 3 780,00 90 553,96
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 126 37,09 6,99 15,0 252 3 780,00 113 783,47
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 127 37,09 16,35 15,0 252 3 780,00 78 403,25
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 128 37,09 14,78 15,0 252 3 780,00 84 336,11
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 129 37,09 19,67 15,0 252 3 780,00 65 845,58
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 130 37,09 10,50 15,0 55 825,00 21 936,04
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 133 37,09 0,98 11,0 200 2 200,00 79 448,95

72 578,00 1 373 916,95
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 101 37,09 8,19 12,0 252 3 024,00 87 388,46

(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

D25-Děčínsko východ Příloha č. 2A - Stránka 1 z 4



2 Odhad prokazatelné ztráty 2012 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 102 37,09 19,84 12,0 252 3 024,00 52 182,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 103 37,09 3,00 31,0 252 7 812,00 266 308,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 104 37,09 12,75 31,0 252 7 812,00 190 158,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 105 37,09 21,89 25,0 252 6 300,00 95 753,76
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 106 37,09 15,06 25,0 252 6 300,00 138 812,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 107 37,09 13,05 31,0 252 7 812,00 187 787,88
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 109 37,09 11,60 12,0 252 3 024,00 77 078,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 110 37,09 28,17 31,0 252 1 200,00 31 284,89
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 111 37,09 8,69 31,0 252 7 812,00 221 897,84
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 112 37,09 11,02 6,0 200 1 200,00 31 284,89
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 113 37,09 11,40 12,0 252 3 024,00 77 693,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 114 37,09 17,74 25,0 252 6 300,00 121 912,00
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 116 37,09 33,78 12,0 252 3 024,00 10 013,14
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 118 37,09 10,97 5,0 200 1 000,00 26 126,35
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 119 37,09 30,98 25,0 252 6 300,00 38 521,43
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 120 37,09 18,82 13,0 252 3 276,00 59 852,58
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 121 37,09 2,09 13,0 252 3 276,00 114 660,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 122 37,09 26,78 12,0 252 3 024,00 31 168,57
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 125 37,09 22,50 12,0 200 2 400,00 35 012,77
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 126 37,09 19,41 31,0 252 7 812,00 138 111,82
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 127 37,09 7,73 6,0 252 1 512,00 44 393,86
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 128 37,09 1,81 5,0 200 1 000,00 35 276,99
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 129 37,09 11,21 5,0 200 1 000,00 25 882,72
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 130 37,09 20,94 12,0 252 3 024,00 48 845,99
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 131 37,09 32,48 25,0 252 6 300,00 29 057,78
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 132 37,09 17,02 12,0 252 3 024,00 60 710,84
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 133 37,09 24,00 12,0 252 3 024,00 39 589,00
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 134 37,09 19,24 12,0 252 3 024,00 53 994,83
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 135 37,09 26,62 12,0 252 3 024,00 31 664,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 136 37,09 9,98 31,0 252 7 812,00 211 767,80
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 137 37,09 25,98 31,0 252 7 812,00 86 799,37
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 138 37,09 8,54 12,0 200 2 400,00 68 515,70
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 139 37,09 7,87 12,0 252 3 024,00 88 373,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 141 37,09 30,23 12,0 200 2 400,00 16 472,47
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 142 37,09 2,70 12,0 252 3 024,00 103 998,17
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 143 37,09 35,89 12,0 252 3 024,00 3 633,64
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 144 37,09 14,00 12,0 200 2 400,00 55 430,10
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 145 37,09 0,18 5,0 200 1 000,00 36 914,07
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 146 37,09 23,05 12,0 252 3 024,00 42 461,80
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 147 37,09 1,80 12,0 252 3 024,00 106 707,11
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 148 37,09 1,22 19,0 252 4 788,00 171 760,17
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 151 37,09 6,24 12,0 52 624,00 19 249,79
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 152 37,09 7,28 12,0 52 624,00 18 600,40
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 153 37,09 4,38 31,0 52 1 612,00 52 723,24
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 154 37,09 8,93 31,0 52 1 612,00 45 398,72
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 155 37,09 9,29 31,0 63 1 953,00 54 292,93
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 156 37,09 12,42 31,0 63 1 953,00 48 189,57
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 157 37,09 15,27 31,0 52 1 612,00 35 176,42
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 158 37,09 11,73 31,0 52 1 612,00 40 884,67
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 159 37,09 8,47 31,0 52 1 612,00 46 137,55
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 160 37,09 11,77 31,0 52 1 612,00 40 820,98
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 161 37,09 8,51 25,0 63 1 575,00 45 022,43
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 162 37,09 12,08 25,0 63 1 575,00 39 395,34
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 163 37,09 11,85 25,0 52 1 300,00 32 812,23
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 164 37,09 4,48 31,0 114 3 534,00 115 262,95
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 165 37,09 8,11 31,0 63 1 953,00 56 602,68

188 183,00 4 085 831,79
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 101 37,09 0,15 13,0 252 3 276,00 121 014,93
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 37,09 8,88 22,0 252 5 544,00 156 386,76
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 37,09 1,11 23,0 252 5 796,00 208 571,97
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 37,09 20,80 18,0 252 4 536,00 73 898,70
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 37,09 3,11 18,0 252 4 536,00 154 157,74
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 37,09 17,11 23,0 252 5 796,00 115 817,04
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 37,09 19,48 27,0 43 1 161,00 20 441,91
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 108 37,09 15,25 31,0 209 6 479,00 141 510,57
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 37,09 14,06 31,0 209 6 479,00 149 225,80
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 37,09 15,27 27,0 43 1 161,00 25 330,65
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 37,09 10,78 20,0 252 5 040,00 132 610,71
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 37,09 8,38 20,0 252 5 040,00 144 706,06
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 113 37,09 13,37 13,0 200 2 600,00 61 676,04
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 37,09 6,79 20,0 200 4 000,00 121 194,71
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 37,09 16,56 20,0 252 5 040,00 103 499,08
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 37,09 5,10 11,0 252 2 772,00 88 690,21
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 37,09 10,13 30,0 252 7 560,00 203 836,09
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 118 37,09 7,66 31,0 252 7 812,00 229 955,04
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 37,09 11,02 20,0 252 5 040,00 131 419,17
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 120 37,09 5,73 13,0 252 3 276,00 102 755,59
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 151 37,09 10,07 20,0 58 1 160,00 31 340,22
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 152 37,09 9,57 20,0 58 1 160,00 31 920,08
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 153 37,09 5,79 30,0 56 1 680,00 52 582,36
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 154 37,09 7,98 24,0 56 1 344,00 39 123,06
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 155 37,09 4,18 30,0 56 1 680,00 55 293,49
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 156 37,09 16,35 20,0 58 1 160,00 24 060,26
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 157 37,09 6,60 20,0 58 1 160,00 35 367,68
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 158 37,09 12,11 24,0 56 1 344,00 33 575,27

103 632,00 2 789 961,18
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 101 37,09 5,15 18,0 252 4 536,00 144 876,39
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 102 37,09 15,71 26,0 252 6 552,00 140 101,01
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 103 37,09 16,84 18,0 252 4 536,00 91 861,26
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 104 37,09 30,12 18,0 252 4 536,00 31 629,77
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 105 37,09 30,38 18,0 252 4 536,00 30 439,25
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 106 37,09 23,29 26,0 252 6 552,00 90 436,19
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 107 37,09 29,33 18,0 252 4 536,00 35 223,94
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 108 37,09 13,39 18,0 252 4 536,00 107 488,13
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 109 37,09 21,90 18,0 252 4 536,00 68 931,76
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 110 37,09 15,35 18,0 252 4 536,00 98 624,91
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 111 37,09 21,51 18,0 252 4 536,00 70 686,24
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 112 37,09 11,06 18,0 252 4 536,00 118 069,69
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 113 37,09 11,60 26,0 252 6 552,00 167 020,96
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 114 37,09 10,93 18,0 252 4 536,00 118 648,61
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 115 37,09 6,65 26,0 252 6 552,00 199 433,42
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 116 37,09 4,81 26,0 252 6 552,00 211 493,86

D25-Děčínsko východ Příloha č. 2A - Stránka 2 z 4



3 Odhad prokazatelné ztráty 2012 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 151 37,09 4,77 26,0 114 2 964,00 95 794,42
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 152 37,09 3,35 26,0 114 2 964,00 99 995,38
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 153 37,09 17,49 26,0 114 2 964,00 58 097,74
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 154 37,09 8,51 26,0 114 2 964,00 84 705,73
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 155 37,09 22,89 26,0 52 1 352,00 19 205,29
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 156 37,09 13,72 26,0 114 2 964,00 69 274,47
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 157 37,09 10,72 26,0 114 2 964,00 78 155,00
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 158 37,09 15,19 26,0 52 1 352,00 29 605,65
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 159 37,09 12,55 26,0 114 2 964,00 72 728,38
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 160 37,09 23,31 26,0 114 2 964,00 40 839,90

109 072,00 2 373 367,32
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 101 37,09 0,02 6,0 252 1 512,00 56 054,75
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 102 37,09 6,99 6,0 252 1 512,00 45 520,88
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 103 37,09 3,19 14,0 252 3 528,00 119 609,52
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 104 37,09 29,14 18,0 252 4 536,00 36 053,28
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 105 37,09 9,63 18,0 252 4 536,00 124 561,20
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 106 37,09 4,83 14,0 252 3 528,00 113 812,61
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 107 37,09 13,71 26,0 252 6 552,00 153 213,33
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 109 37,09 21,06 6,0 252 1 512,00 24 245,98
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 110 37,09 7,14 6,0 252 1 512,00 45 292,97
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 111 37,09 21,96 6,0 252 1 512,00 22 883,77
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 112 37,09 4,70 6,0 252 1 512,00 48 974,09
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 114 37,09 2,32 14,0 252 3 528,00 122 658,07

35 280,00 912 880,44
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 102 37,09 19,03 23,0 200 4 600,00 83 079,70
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 103 37,09 5,43 10,0 200 2 000,00 63 331,23
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 104 37,09 20,87 35,0 252 8 820,00 143 074,51
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 106 37,09 10,92 23,0 252 5 796,00 151 680,28
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 109 37,09 7,19 35,0 252 8 820,00 263 760,69
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 112 37,09 7,30 35,0 252 8 820,00 262 746,58
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 115 37,09 12,05 23,0 252 5 796,00 145 155,77
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 117 37,09 7,18 23,0 252 5 796,00 173 346,26

50 448,00 1 286 175,03
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 101 37,09 2,92 23,0 252 5 796,00 198 050,25
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 102 37,09 7,01 23,0 209 4 807,00 144 590,61
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 103 37,09 14,70 54,0 43 2 322,00 51 999,02
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 104 37,09 5,26 23,0 209 4 807,00 153 032,79
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 105 37,09 10,90 23,0 209 4 807,00 125 919,56
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 106 37,09 25,10 54,0 43 2 322,00 27 843,88
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 107 37,09 17,29 54,0 43 2 322,00 45 979,01
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 108 37,09 19,78 54,0 43 2 322,00 40 197,99
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 109 37,09 18,94 30,0 43 1 290,00 23 410,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 110 37,09 17,03 30,0 43 1 290,00 25 873,27
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 111 37,09 8,05 23,0 209 4 807,00 139 603,21
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 112 37,09 7,97 23,0 209 4 807,00 139 981,21
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 113 37,09 18,39 54,0 43 2 322,00 43 414,70
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 114 37,09 20,82 54,0 43 2 322,00 37 788,95
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 115 37,09 7,69 23,0 209 4 807,00 141 315,29
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 116 37,09 8,22 23,0 209 4 807,00 138 783,97
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 117 37,09 21,95 54,0 43 2 322,00 35 158,80
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 118 37,09 16,78 54,0 43 2 322,00 47 152,62
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 119 37,09 7,16 23,0 252 5 796,00 173 502,46
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 120 37,09 5,34 23,0 252 5 796,00 184 036,85
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 122 37,09 4,97 23,0 43 989,00 31 766,13
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 201 37,09 2,50 23,0 114 2 622,00 90 694,42
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 202 37,09 1,50 23,0 114 2 622,00 93 317,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 203 37,09 15,99 54,0 58 3 132,00 66 079,90
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 204 37,09 2,31 23,0 56 1 288,00 44 797,00
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 205 37,09 14,40 23,0 56 1 288,00 29 224,77
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 206 37,09 15,42 54,0 58 3 132,00 67 889,47
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 207 37,09 21,22 54,0 58 3 132,00 49 710,27
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 208 37,09 14,53 54,0 58 3 132,00 70 648,88
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 209 37,09 19,02 30,0 58 1 740,00 31 448,17
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 210 37,09 16,36 30,0 58 1 740,00 36 069,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 211 37,09 9,19 23,0 56 1 288,00 35 932,95
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 212 37,09 8,19 23,0 56 1 288,00 37 223,91
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 213 37,09 16,40 54,0 58 3 132,00 64 796,12
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 214 37,09 21,18 54,0 58 3 132,00 49 837,68
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 215 37,09 4,33 23,0 56 1 288,00 42 196,34
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 216 37,09 14,36 23,0 56 1 288,00 29 279,06
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 217 37,09 14,97 54,0 58 3 132,00 69 276,88
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 218 37,09 23,31 54,0 58 3 132,00 43 173,56
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 219 37,09 6,80 23,0 114 2 622,00 79 425,03
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 220 37,09 8,79 23,0 114 2 622,00 74 194,60

119 934,00 3 054 617,93
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 101 37,09 8,48 13,0 252 3 276,00 93 747,17
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 102 37,09 8,90 13,0 252 3 276,00 92 339,87
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 103 37,09 25,05 13,0 252 3 276,00 39 448,28
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 104 37,09 2,82 13,0 252 3 276,00 112 268,87
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 105 37,09 13,33 13,0 252 3 276,00 77 846,99
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 114 37,09 12,50 13,0 252 3 276,00 80 551,54
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 121 37,09 10,12 13,0 252 3 276,00 88 364,14
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 122 37,09 19,23 13,0 252 3 276,00 58 511,73

 26 208,00 643 078,59
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 101 37,09 0,46 14,0 252 3 528,00 129 226,09
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 103 37,09 7,65 14,0 252 3 528,00 103 852,58
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 104 37,09 4,17 13,0 252 3 276,00 107 844,16
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 105 37,09 10,90 14,0 252 3 528,00 92 403,96
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 106 37,09 7,04 13,0 252 3 276,00 98 444,77
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 110 37,09 16,39 13,0 252 3 276,00 67 818,44
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 111 37,09 14,93 11,0 252 2 772,00 61 421,26
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 115 37,09 12,09 14,0 252 3 528,00 88 216,59
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 116 37,09 14,31 11,0 252 2 772,00 63 150,60
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 117 37,09 13,84 8,0 252 2 016,00 46 867,03
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 120 37,09 6,21 13,0 252 3 276,00 101 179,35
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 121 37,09 12,54 14,0 252 3 528,00 86 612,74
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 122 37,09 12,00 8,0 252 2 016,00 50 584,67
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 125 37,09 10,10 11,0 252 2 772,00 74 815,69
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 126 37,09 6,63 13,0 252 3 276,00 99 786,55
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 127 37,09 5,34 14,0 252 3 528,00 112 006,31
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 128 37,09 4,34 11,0 252 2 772,00 90 794,00
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 130 37,09 2,13 13,0 252 3 276,00 114 550,30

D25-Děčínsko východ Příloha č. 2A - Stránka 3 z 4



4 Odhad prokazatelné ztráty 2012 Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 131 37,09 2,20 8,0 252 2 016,00 70 339,16
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 132 37,09 0,16 5,0 252 1 260,00 46 529,22
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 151 37,09 2,12 11,0 52 572,00 20 003,76
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 152 37,09 3,63 11,0 52 572,00 19 141,17
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 153 37,09 6,77 8,0 52 416,00 12 615,73
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 154 37,09 2,76 8,0 52 416,00 14 281,01
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 155 37,09 4,19 11,0 52 572,00 18 821,34
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 156 37,09 4,28 11,0 52 572,00 18 765,72

62 340,00 1 810 072,21
Celkem za oblast 949 355,0 23 530 134,73

D25-Děčínsko východ Příloha č. 2A - Stránka 4 z 4



1 Odhad prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 37,09 4,53 14,0 43 602,00 19 599,86
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 37,09 1,12 14,0 252 3 528,00 126 919,50
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 37,09 1,22 18,0 252 4 536,00 162 722,38
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 37,09 4,49 7,0 209 1 463,00 47 701,01
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 37,09 9,34 18,0 252 4 536,00 125 878,87
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 37,09 4,63 18,0 252 4 536,00 147 265,82
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 37,09 10,66 18,0 209 3 762,00 99 419,99
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 37,09 10,86 7,0 252 1 764,00 46 271,13
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 37,09 7,39 7,0 252 1 764,00 52 392,14
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 37,09 3,05 18,0 252 4 536,00 154 396,16
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 37,09 2,02 18,0 209 3 762,00 131 950,13
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 37,09 3,16 18,0 252 4 536,00 153 901,09
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 37,09 0,42 7,0 252 1 764,00 64 690,71
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 37,09 0,36 4,0 252 1 008,00 37 022,24
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 37,09 6,77 14,0 43 602,00 18 256,32
Děčínsko - východ 01 512412 Česká Kamenice-Rynartice-Jetřichovice-Vysoká Lípa 121 37,09 7,47 7,0 43 301,00 8 915,78

43 000,00 1 397 303,13
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 102 37,09 6,96 5,0 252 1 260,00 37 967,51
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 103 37,09 0,57 5,0 252 1 260,00 46 018,96
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 104 37,09 1,17 5,0 252 1 260,00 45 266,67
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 105 37,09 16,67 5,0 200 1 000,00 20 417,82
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 106 37,09 3,93 5,0 200 1 000,00 33 158,60
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 107 37,09 14,64 5,0 252 1 260,00 28 292,66
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 108 37,09 4,25 5,0 252 1 260,00 41 383,80
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 109 37,09 6,83 5,0 252 1 260,00 38 134,39
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 110 37,09 19,05 5,0 252 1 260,00 22 735,72
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 111 37,09 9,11 5,0 252 1 260,00 35 254,57
Děčínsko - východ 02 512414 Česká Kamenice-Kerhartice 112 37,09 8,27 5,0 252 1 260,00 36 320,52

13 340,00 384 951,22
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 102 37,09 4,76 4,0 252 1 008,00 32 586,04
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 103 37,09 0,43 8,0 252 2 016,00 73 915,61
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 104 37,09 11,06 8,0 252 2 016,00 52 482,76
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 105 37,09 6,58 8,0 252 2 016,00 61 508,90
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 106 37,09 7,53 8,0 252 2 016,00 59 598,20
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 107 37,09 9,77 8,0 252 2 016,00 55 070,86
Děčínsko - východ 04 512416 Česká Kamenice-Kunratice-Studený 108 37,09 1,80 8,0 252 2 016,00 71 149,75

13 104,00 406 312,11
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 101 37,09 0,45 15,0 252 3 780,00 138 510,77
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 102 37,09 7,90 15,0 252 3 780,00 110 325,71
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 103 37,09 5,83 15,0 252 3 780,00 118 166,84
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 104 37,09 11,89 15,0 252 3 780,00 95 273,00
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 105 37,09 6,28 15,0 252 3 780,00 116 465,28
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 106 37,09 14,94 15,0 252 3 780,00 83 747,11
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 107 37,09 11,42 15,0 252 3 780,00 97 021,86
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 108 37,09 17,30 15,0 252 3 780,00 74 817,32
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 109 37,09 16,10 14,0 252 3 528,00 74 041,01
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 110 37,09 20,88 14,0 252 3 528,00 57 199,59
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 111 37,09 19,02 15,0 252 3 780,00 68 324,25
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 112 37,09 9,70 15,0 252 3 780,00 103 529,12
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 113 37,09 14,10 15,0 252 3 780,00 86 893,74
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 114 37,09 10,68 15,0 252 3 780,00 99 840,13
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 115 37,09 17,02 15,0 252 3 780,00 75 867,68
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 116 37,09 8,17 15,0 252 3 780,00 109 320,69
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 117 37,09 16,19 15,0 252 3 780,00 79 006,35
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 118 37,09 6,31 15,0 252 3 780,00 116 354,59
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 119 37,09 11,94 14,0 209 2 926,00 73 606,25
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 120 37,09 10,80 14,0 209 2 926,00 76 932,12
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 121 37,09 13,86 15,0 252 3 780,00 87 799,84
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 122 37,09 4,64 15,0 252 3 780,00 122 661,56
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 123 37,09 9,28 15,0 252 3 780,00 105 112,16
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 124 37,09 5,42 15,0 252 3 780,00 119 732,27
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 125 37,09 7,63 14,0 252 3 528,00 103 951,03
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 126 37,09 2,68 14,0 252 3 528,00 121 391,83
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 151 37,09 2,94 14,0 114 1 596,00 54 512,09
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 152 37,09 4,62 14,0 114 1 596,00 51 828,34
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 153 37,09 4,81 15,0 114 1 710,00 55 198,22
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 154 37,09 9,16 15,0 114 1 710,00 47 769,18
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 155 37,09 8,43 15,0 114 1 710,00 49 014,28
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 156 37,09 11,68 15,0 114 1 710,00 43 449,33
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 157 37,09 9,59 15,0 114 1 710,00 47 029,75
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 158 37,09 9,56 15,0 114 1 710,00 47 079,04
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 159 37,09 7,84 14,0 52 728,00 21 297,10
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 160 37,09 5,98 14,0 52 728,00 22 648,14
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 161 37,09 6,95 14,0 63 882,00 26 588,58
Děčínsko - východ 05 512429 Děčín-Těchlovice 162 37,09 3,80 14,0 63 882,00 29 360,69

112 236,00 3 011 666,82
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 101 37,09 1,06 15,0 55 825,00 29 730,01
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 104 37,09 24,58 15,0 252 3 780,00 47 295,87
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 105 37,09 8,99 15,0 252 3 780,00 106 231,49
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 106 37,09 50,18 11,0 200 2 200,00 -28 784,62
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 108 37,09 34,28 15,0 252 3 780,00 10 620,90
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 109 37,09 10,46 8,0 252 2 016,00 53 698,51
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 112 37,09 26,24 8,0 252 2 016,00 21 868,32
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 113 37,09 21,43 15,0 252 3 780,00 59 216,77
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 115 37,09 7,96 4,0 252 1 008,00 29 362,71
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 116 37,09 0,30 4,0 252 1 008,00 37 088,96
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 118 37,09 24,51 15,0 252 3 780,00 47 560,81
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 119 37,09 21,64 15,0 252 3 780,00 58 420,54
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 120 37,09 17,64 15,0 252 3 780,00 73 530,09
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 121 37,09 22,07 15,0 252 3 780,00 56 797,33
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 122 37,09 7,63 15,0 252 3 780,00 111 379,31
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 123 37,09 30,37 15,0 252 3 780,00 25 395,32
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 124 37,09 10,58 15,0 252 3 780,00 100 197,29
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 125 37,09 13,14 15,0 252 3 780,00 90 553,96
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 126 37,09 6,99 15,0 252 3 780,00 113 783,47
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 127 37,09 16,35 15,0 252 3 780,00 78 403,25
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 128 37,09 14,78 15,0 252 3 780,00 84 336,11
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 129 37,09 19,67 15,0 252 3 780,00 65 845,58
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 130 37,09 10,50 15,0 55 825,00 21 936,04
Děčínsko - východ 06 512422 Děčín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Stráň 133 37,09 0,98 11,0 200 2 200,00 79 448,95

72 578,00 1 373 916,95
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 101 37,09 8,19 12,0 252 3 024,00 87 388,46

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

D26-Děčínsko východ Příloha č. 2B - Stránka 1 z 4



2 Odhad prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 102 37,09 19,84 12,0 252 3 024,00 52 182,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 103 37,09 3,00 31,0 252 7 812,00 266 308,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 104 37,09 12,75 31,0 252 7 812,00 190 158,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 105 37,09 21,89 25,0 252 6 300,00 95 753,76
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 106 37,09 15,06 25,0 252 6 300,00 138 812,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 107 37,09 13,05 31,0 252 7 812,00 187 787,88
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 109 37,09 11,60 12,0 252 3 024,00 77 078,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 110 37,09 28,17 31,0 252 1 200,00 31 284,89
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 111 37,09 8,69 31,0 252 7 812,00 221 897,84
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 112 37,09 11,02 6,0 200 1 200,00 31 284,89
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 113 37,09 11,40 12,0 252 3 024,00 77 693,19
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 114 37,09 17,74 25,0 252 6 300,00 121 912,00
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 116 37,09 33,78 12,0 252 3 024,00 10 013,14
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 118 37,09 10,97 5,0 200 1 000,00 26 126,35
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 119 37,09 30,98 25,0 252 6 300,00 38 521,43
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 120 37,09 18,82 13,0 252 3 276,00 59 852,58
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 121 37,09 2,09 13,0 252 3 276,00 114 660,68
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 122 37,09 26,78 12,0 252 3 024,00 31 168,57
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 125 37,09 22,50 12,0 200 2 400,00 35 012,77
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 126 37,09 19,41 31,0 252 7 812,00 138 111,82
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 127 37,09 7,73 6,0 252 1 512,00 44 393,86
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 128 37,09 1,81 5,0 200 1 000,00 35 276,99
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 129 37,09 11,21 5,0 200 1 000,00 25 882,72
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 130 37,09 20,94 12,0 252 3 024,00 48 845,99
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 131 37,09 32,48 25,0 252 6 300,00 29 057,78
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 132 37,09 17,02 12,0 252 3 024,00 60 710,84
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 133 37,09 24,00 12,0 252 3 024,00 39 589,00
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 134 37,09 19,24 12,0 252 3 024,00 53 994,83
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 135 37,09 26,62 12,0 252 3 024,00 31 664,62
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 136 37,09 9,98 31,0 252 7 812,00 211 767,80
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 137 37,09 25,98 31,0 252 7 812,00 86 799,37
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 138 37,09 8,54 12,0 200 2 400,00 68 515,70
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 139 37,09 7,87 12,0 252 3 024,00 88 373,49
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 141 37,09 30,23 12,0 200 2 400,00 16 472,47
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 142 37,09 2,70 12,0 252 3 024,00 103 998,17
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 143 37,09 35,89 12,0 252 3 024,00 3 633,64
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 144 37,09 14,00 12,0 200 2 400,00 55 430,10
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 145 37,09 0,18 5,0 200 1 000,00 36 914,07
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 146 37,09 23,05 12,0 252 3 024,00 42 461,80
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 147 37,09 1,80 12,0 252 3 024,00 106 707,11
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 148 37,09 1,22 19,0 252 4 788,00 171 760,17
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 151 37,09 6,24 12,0 52 624,00 19 249,79
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 152 37,09 7,28 12,0 52 624,00 18 600,40
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 153 37,09 4,38 31,0 52 1 612,00 52 723,24
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 154 37,09 8,93 31,0 52 1 612,00 45 398,72
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 155 37,09 9,29 31,0 63 1 953,00 54 292,93
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 156 37,09 12,42 31,0 63 1 953,00 48 189,57
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 157 37,09 15,27 31,0 52 1 612,00 35 176,42
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 158 37,09 11,73 31,0 52 1 612,00 40 884,67
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 159 37,09 8,47 31,0 52 1 612,00 46 137,55
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 160 37,09 11,77 31,0 52 1 612,00 40 820,98
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 161 37,09 8,51 25,0 63 1 575,00 45 022,43
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 162 37,09 12,08 25,0 63 1 575,00 39 395,34
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 163 37,09 11,85 25,0 52 1 300,00 32 812,23
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 164 37,09 4,48 31,0 114 3 534,00 115 262,95
Děčínsko - východ 07 512427 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Verneřice-Příbram-Rychnov 165 37,09 8,11 31,0 63 1 953,00 56 602,68

188 183,00 4 085 831,79
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 101 37,09 0,15 13,0 252 3 276,00 121 014,93
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 102 37,09 8,88 22,0 252 5 544,00 156 386,76
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 103 37,09 1,11 23,0 252 5 796,00 208 571,97
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 104 37,09 20,80 18,0 252 4 536,00 73 898,70
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 105 37,09 3,11 18,0 252 4 536,00 154 157,74
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 106 37,09 17,11 23,0 252 5 796,00 115 817,04
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 107 37,09 19,48 27,0 43 1 161,00 20 441,91
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 108 37,09 15,25 31,0 209 6 479,00 141 510,57
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 109 37,09 14,06 31,0 209 6 479,00 149 225,80
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 110 37,09 15,27 27,0 43 1 161,00 25 330,65
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 111 37,09 10,78 20,0 252 5 040,00 132 610,71
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 112 37,09 8,38 20,0 252 5 040,00 144 706,06
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 113 37,09 13,37 13,0 200 2 600,00 61 676,04
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 114 37,09 6,79 20,0 200 4 000,00 121 194,71
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 115 37,09 16,56 20,0 252 5 040,00 103 499,08
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 116 37,09 5,10 11,0 252 2 772,00 88 690,21
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 117 37,09 10,13 30,0 252 7 560,00 203 836,09
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 118 37,09 7,66 31,0 252 7 812,00 229 955,04
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 119 37,09 11,02 20,0 252 5 040,00 131 419,17
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 120 37,09 5,73 13,0 252 3 276,00 102 755,59
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 151 37,09 10,07 20,0 58 1 160,00 31 340,22
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 152 37,09 9,57 20,0 58 1 160,00 31 920,08
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 153 37,09 5,79 30,0 56 1 680,00 52 582,36
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 154 37,09 7,98 24,0 56 1 344,00 39 123,06
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 155 37,09 4,18 30,0 56 1 680,00 55 293,49
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 156 37,09 16,35 20,0 58 1 160,00 24 060,26
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 157 37,09 6,60 20,0 58 1 160,00 35 367,68
Děčínsko - východ 08 512424 Děčín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntířov-Jetřichovice-Vysoká Lípa 158 37,09 12,11 24,0 56 1 344,00 33 575,27

103 632,00 2 789 961,18
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 101 37,09 5,15 18,0 252 4 536,00 144 876,39
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 102 37,09 15,71 26,0 252 6 552,00 140 101,01
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 103 37,09 16,84 18,0 252 4 536,00 91 861,26
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 104 37,09 30,12 18,0 252 4 536,00 31 629,77
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 105 37,09 30,38 18,0 252 4 536,00 30 439,25
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 106 37,09 23,29 26,0 252 6 552,00 90 436,19
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 107 37,09 29,33 18,0 252 4 536,00 35 223,94
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 108 37,09 13,39 18,0 252 4 536,00 107 488,13
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 109 37,09 21,90 18,0 252 4 536,00 68 931,76
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 110 37,09 15,35 18,0 252 4 536,00 98 624,91
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 111 37,09 21,51 18,0 252 4 536,00 70 686,24
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 112 37,09 11,06 18,0 252 4 536,00 118 069,69
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 113 37,09 11,60 26,0 252 6 552,00 167 020,96
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 114 37,09 10,93 18,0 252 4 536,00 118 648,61
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 115 37,09 6,65 26,0 252 6 552,00 199 433,42
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 116 37,09 4,81 26,0 252 6 552,00 211 493,86

D26-Děčínsko východ Příloha č. 2B - Stránka 2 z 4



3 Odhad prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 151 37,09 4,77 26,0 114 2 964,00 95 794,42
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 152 37,09 3,35 26,0 114 2 964,00 99 995,38
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 153 37,09 17,49 26,0 114 2 964,00 58 097,74
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 154 37,09 8,51 26,0 114 2 964,00 84 705,73
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 155 37,09 22,89 26,0 52 1 352,00 19 205,29
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 156 37,09 13,72 26,0 114 2 964,00 69 274,47
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 157 37,09 10,72 26,0 114 2 964,00 78 155,00
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 158 37,09 15,19 26,0 52 1 352,00 29 605,65
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 159 37,09 12,55 26,0 114 2 964,00 72 728,38
Děčínsko - východ 09 512423 Děčín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Stráň-Růžová-Janov 160 37,09 23,31 26,0 114 2 964,00 40 839,90

109 072,00 2 373 367,32
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 101 37,09 0,02 6,0 252 1 512,00 56 054,75
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 102 37,09 6,99 6,0 252 1 512,00 45 520,88
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 103 37,09 3,19 14,0 252 3 528,00 119 609,52
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 104 37,09 29,14 18,0 252 4 536,00 36 053,28
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 105 37,09 9,63 18,0 252 4 536,00 124 561,20
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 106 37,09 4,83 14,0 252 3 528,00 113 812,61
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 107 37,09 13,71 26,0 252 6 552,00 153 213,33
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 109 37,09 21,06 6,0 252 1 512,00 24 245,98
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 110 37,09 7,14 6,0 252 1 512,00 45 292,97
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 111 37,09 21,96 6,0 252 1 512,00 22 883,77
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 112 37,09 4,70 6,0 252 1 512,00 48 974,09
Děčínsko - východ 10 512428 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Heřmanov-Blankartice-Fojtovice 114 37,09 2,32 14,0 252 3 528,00 122 658,07

35 280,00 912 880,44
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 102 37,09 19,03 23,0 200 4 600,00 83 079,70
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 103 37,09 5,43 10,0 200 2 000,00 63 331,23
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 104 37,09 20,87 35,0 252 8 820,00 143 074,51
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 106 37,09 10,92 23,0 252 5 796,00 151 680,28
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 109 37,09 7,19 35,0 252 8 820,00 263 760,69
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 112 37,09 7,30 35,0 252 8 820,00 262 746,58
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 115 37,09 12,05 23,0 252 5 796,00 145 155,77
Děčínsko - východ 11 512426 Děčín-Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verneřice 117 37,09 7,18 23,0 252 5 796,00 173 346,26

50 448,00 1 286 175,03
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 101 37,09 2,92 23,0 252 5 796,00 198 050,25
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 102 37,09 7,01 23,0 209 4 807,00 144 590,61
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 103 37,09 14,70 54,0 43 2 322,00 51 999,02
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 104 37,09 5,26 23,0 209 4 807,00 153 032,79
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 105 37,09 10,90 23,0 209 4 807,00 125 919,56
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 106 37,09 25,10 54,0 43 2 322,00 27 843,88
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 107 37,09 17,29 54,0 43 2 322,00 45 979,01
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 108 37,09 19,78 54,0 43 2 322,00 40 197,99
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 109 37,09 18,94 30,0 43 1 290,00 23 410,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 110 37,09 17,03 30,0 43 1 290,00 25 873,27
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 111 37,09 8,05 23,0 209 4 807,00 139 603,21
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 112 37,09 7,97 23,0 209 4 807,00 139 981,21
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 113 37,09 18,39 54,0 43 2 322,00 43 414,70
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 114 37,09 20,82 54,0 43 2 322,00 37 788,95
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 115 37,09 7,69 23,0 209 4 807,00 141 315,29
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 116 37,09 8,22 23,0 209 4 807,00 138 783,97
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 117 37,09 21,95 54,0 43 2 322,00 35 158,80
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 118 37,09 16,78 54,0 43 2 322,00 47 152,62
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 119 37,09 7,16 23,0 252 5 796,00 173 502,46
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 120 37,09 5,34 23,0 252 5 796,00 184 036,85
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 122 37,09 4,97 23,0 43 989,00 31 766,13
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 201 37,09 2,50 23,0 114 2 622,00 90 694,42
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 202 37,09 1,50 23,0 114 2 622,00 93 317,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 203 37,09 15,99 54,0 58 3 132,00 66 079,90
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 204 37,09 2,31 23,0 56 1 288,00 44 797,00
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 205 37,09 14,40 23,0 56 1 288,00 29 224,77
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 206 37,09 15,42 54,0 58 3 132,00 67 889,47
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 207 37,09 21,22 54,0 58 3 132,00 49 710,27
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 208 37,09 14,53 54,0 58 3 132,00 70 648,88
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 209 37,09 19,02 30,0 58 1 740,00 31 448,17
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 210 37,09 16,36 30,0 58 1 740,00 36 069,78
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 211 37,09 9,19 23,0 56 1 288,00 35 932,95
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 212 37,09 8,19 23,0 56 1 288,00 37 223,91
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 213 37,09 16,40 54,0 58 3 132,00 64 796,12
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 214 37,09 21,18 54,0 58 3 132,00 49 837,68
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 215 37,09 4,33 23,0 56 1 288,00 42 196,34
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 216 37,09 14,36 23,0 56 1 288,00 29 279,06
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 217 37,09 14,97 54,0 58 3 132,00 69 276,88
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 218 37,09 23,31 54,0 58 3 132,00 43 173,56
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 219 37,09 6,80 23,0 114 2 622,00 79 425,03
Děčínsko - východ 13 512434 Děčín-Hřensko-Mezní Louka-Jetřichovice-Chřibská-Doubice-Krásná Lípa 220 37,09 8,79 23,0 114 2 622,00 74 194,60

119 934,00 3 054 617,93
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 101 37,09 8,48 13,0 252 3 276,00 93 747,17
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 102 37,09 8,90 13,0 252 3 276,00 92 339,87
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 103 37,09 25,05 13,0 252 3 276,00 39 448,28
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 104 37,09 2,82 13,0 252 3 276,00 112 268,87
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 105 37,09 13,33 13,0 252 3 276,00 77 846,99
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 114 37,09 12,50 13,0 252 3 276,00 80 551,54
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 121 37,09 10,12 13,0 252 3 276,00 88 364,14
Děčínsko - východ 14 512425 Benešov nad Ploučnicí-Česká Kamenice 122 37,09 19,23 13,0 252 3 276,00 58 511,73

 26 208,00 643 078,59
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 101 37,09 0,46 14,0 252 3 528,00 129 226,09
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 103 37,09 7,65 14,0 252 3 528,00 103 852,58
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 104 37,09 4,17 13,0 252 3 276,00 107 844,16
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 105 37,09 10,90 14,0 252 3 528,00 92 403,96
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 106 37,09 7,04 13,0 252 3 276,00 98 444,77
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 110 37,09 16,39 13,0 252 3 276,00 67 818,44
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 111 37,09 14,93 11,0 252 2 772,00 61 421,26
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 115 37,09 12,09 14,0 252 3 528,00 88 216,59
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 116 37,09 14,31 11,0 252 2 772,00 63 150,60
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 117 37,09 13,84 8,0 252 2 016,00 46 867,03
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 120 37,09 6,21 13,0 252 3 276,00 101 179,35
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 121 37,09 12,54 14,0 252 3 528,00 86 612,74
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 122 37,09 12,00 8,0 252 2 016,00 50 584,67
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 125 37,09 10,10 11,0 252 2 772,00 74 815,69
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 126 37,09 6,63 13,0 252 3 276,00 99 786,55
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 127 37,09 5,34 14,0 252 3 528,00 112 006,31
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 128 37,09 4,34 11,0 252 2 772,00 90 794,00
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 130 37,09 2,13 13,0 252 3 276,00 114 550,30

D26-Děčínsko východ Příloha č. 2B - Stránka 3 z 4



4 Odhad prokazatelné ztráty v letech 2013 a 2014 Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 131 37,09 2,20 8,0 252 2 016,00 70 339,16
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 132 37,09 0,16 5,0 252 1 260,00 46 529,22
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 151 37,09 2,12 11,0 52 572,00 20 003,76
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 152 37,09 3,63 11,0 52 572,00 19 141,17
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 153 37,09 6,77 8,0 52 416,00 12 615,73
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 154 37,09 2,76 8,0 52 416,00 14 281,01
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 155 37,09 4,19 11,0 52 572,00 18 821,34
Děčínsko - východ 15 512430 Děčín-Malšovice-Javory 156 37,09 4,28 11,0 52 572,00 18 765,72

62 340,00 1 810 072,21
Celkem za oblast 949 355,0 23 530 134,73

D26-Děčínsko východ Příloha č. 2B - Stránka 4 z 4



Příloha 3A

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik města Děčína, a. s.
Dělnická 106, Děčín 6, 405 29

 Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem

plán na období 2012

Položka řádek Autobusová doprava linková
tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty 1 12 077 8,90
Pryžové obruče 2 203 0,15
Ostatní přímý materiál 3 2 985 2,20
Přímé mzdy 4 14 099 10,39

Autobusy odpisy 5 8 685 6,40
leasing (pronájem) 6 0,00
opravy + údržba 7 2 578 1,90
silniční daň 8 0,00
pojištění zák. odp. 9 366 0,27

Ost. přímé 
náklady cestovné 10 285 0,21

odvody do fondů 11 4 559 3,36
jiné 12 1 493 1,10
Režijní náklady 13 2 578 1,90

NÁKLADY CELKEM (ř. 1 až ř. 13) 14 49 908 36,78
Počet autobusů 15
Ujeté km celkem (v tis.) 16 1 357



Příloha 3A

 Tržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů (linek) 

Položka řádek tis. Kč Kč / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 18 411 13,57

z toho jízdné 2 17 421 12,84
z toho jiné tržby 3 990 0,73

Dotace dotace do tržeb celkem 4 32 902 24,25
od obcí a měst 5 226 0,17
od krajského úřadu 6 32 676 24,08
Dotace na obnovu autobusů 7
Přeprava osob (tis. osob) 8 1 980
Přepravní výkony (tis. oskm) 9 35 282
Ujeté km (tis. km) 10 1 357

Průměrné obsazení (osoby)
(ř. 9 : ř.10) 11 26
Místové km (v tis.) * 12 94 990

* místokm = ujeté km x 
počet míst v autobusu (k 
sezení, k stání, bez 
obsluhy) uvedených v 
technickém průkaze vozidla

 Sestavila: Hlošková, Coufalová Razítko - podpis
 Datum: 19.1.2012

               Dopravní podnik města Děčína, a.s.



Příloha 3B

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik města Děčína, a. s.
Dělnická 106, Děčín 6, 405 29

 Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem

plán na období 2013

Položka řádek Autobusová doprava linková
tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty 1 12 077 8,90
Pryžové obruče 2 203 0,15
Ostatní přímý materiál 3 2 985 2,20
Přímé mzdy 4 14 099 10,39

Autobusy odpisy 5 8 685 6,40
leasing (pronájem) 6 0,00
opravy + údržba 7 2 578 1,90
silniční daň 8 0,00
pojištění zák. odp. 9 366 0,27

Ost. přímé 
náklady cestovné 10 285 0,21

odvody do fondů 11 4 559 3,36
jiné 12 1 493 1,10
Režijní náklady 13 2 578 1,90
NÁKLADY CELKEM (ř. 1 až ř. 13) 14 49 908 36,78
Počet autobusů 15
Ujeté km celkem (v tis.) 16 1 357



Příloha 3B

 Tržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů (linek) 

Položka řádek tis. Kč Kč / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 18 411 13,57

z toho jízdné 2 17 421 12,84
z toho jiné tržby 3 990 0,73

Dotace dotace do tržeb celkem 4 32 902 24,25
od obcí a měst 5 226 0,17
od krajského úřadu 6 32 676 24,08
Dotace na obnovu autobusů 7
Přeprava osob (tis. osob) 8 1 980
Přepravní výkony (tis. oskm) 9 35 282
Ujeté km (tis. km) 10 1 357
Průměrné obsazení (osoby)
(ř. 9 : ř.10) 11 26

Místové km (v tis.) * 12 94 990

* místokm = ujeté km x počet 
míst v autobusu (k sezení, k 
stání, bez obsluhy) uvedených v 
technickém průkaze vozidla

 Sestavila: Hlošková, Coufalová Razítko - podpis
 Datum: 19.1.2012

               Dopravní podnik města Děčína, a.s.



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1474/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 14  
KE SMLOUVĚ Č 1474/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ĚČÍNSKO - ZÁPAD 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěsta Děčína a. s. 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 106, PSČ  405 29 
Zastoupený: Jaroslavem Foldynou , předsedou představenstva, 
 MUDr. Ivanem St říbrským , členem představenstva, 
IČ: 622 40 935 
DIČ: CZ622 40 935 
Bank. spojení: Citibank Europe plc, pobočka Děčín, č. účtu 2501020105/2600,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 651. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 14  
KE SMLOUVĚ Č 1474/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ĚČÍNSKO – ZÁPAD 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Děčínsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 7. 12. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 2. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 9. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 26. 11. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 7. 2. 2011 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 13. 

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 37,09 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak, než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014. 



 

 strana 3 / 7 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 4 / 7 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel  

 
Dopravní podnik m ěsta Děčína, a.s. 

Jaroslav Foldyna 
předseda představenstva 

 
 
 

MUDr. Ivan St říbrský 
člen představenstva 

 
Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157

W W a W a W W a W a W a W a W a W W a W a W a W a W a W a W a W a W W a W a W W a W a W W a W a W a

1 Děčín,,poliklinika;MHD odjezd
2 Děčín,,Myslbekova;MHD
3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
4 Děčín,,Tyršova;MHD
5 Děčín,,Tyršův most;MHD

0 0 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 4:08 4:38 5:08 5:33 5:48 6:08 6:31 6:40 6:40 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 5:17 6:02 6:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 13:58 14:32 14:56
g vlak z Benešova nad Ploučnicí # příjezd 4:20 5:20 6:05 6:20 6:45 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:50 15:14

0 0 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 4:11 4:41 5:11 5:36 5:51 6:11 6:34 6:43 6:43 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21
n n 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 9 Děčín,,Teplická;MHD 4:13 4:43 5:13 5:38 5:53 6:13 6:36 6:45 6:45 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23
2 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 4:14 4:44 5:14 5:39 5:54 6:14 6:37 6:46 6:46 7:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24
2 2 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 4:15 4:45 5:15 5:40 5:55 6:15 6:38 6:47 6:47 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25
3 3 12 Děčín,,Růžek;MHD 4:16 4:46 5:16 5:41 5:56 6:16 6:39 6:48 6:48 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26
3 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 4:17 4:47 5:17 5:42 5:57 6:17 6:40 6:49 6:49 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:273 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 4:17 4:47 5:17 5:42 5:57 6:17 6:40 6:49 6:49 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27
4 4 14 Děčín,,Netex;MHD 4:18 4:48 5:18 5:43 5:58 6:18 6:41 6:50 6:50 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28
4 4 15 Děčín,,U zámečku;MHD 4:20 4:50 5:20 5:45 6:00 6:20 6:43 6:52 6:52 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30
5 5 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 4:21 4:51 5:21 5:46 6:01 6:21 6:44 6:53 6:53 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31
5 5 17 Děčín,Bynov;MHD 4:23 4:53 5:23 5:48 6:03 6:23 6:46 6:55 6:55 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33
7 7 18 Jílové,Martiněves 4:24 4:54 5:24 5:49 6:04 6:24 6:47 6:56 6:56 7:24 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
7 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 4:25 4:55 5:25 5:50 6:05 6:25 6:48 6:57 6:57 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35
8 8 20 Jílové,,papírny 4:27 4:57 5:27 5:52 6:07 6:27 6:50 6:59 6:59 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37
9 9 21 Jílové,,nám. 4:28 4:58 5:28 5:53 6:08 6:28 6:51 7:00 7:00 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38
10 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:30 5:00 5:30 5:55 6:30 6:53 7:02 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:4010 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:30 5:00 5:30 5:55 6:30 6:53 7:02 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40
11 11 23 Jílové,,Modrá 4:32 5:02 5:32 5:57 6:32 6:55 7:04 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42
11 11 24 Jílové,,Kamenec 4:33 5:03 5:33 5:58 6:33 6:56 7:05 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43
12 12 25 Libouchec,,rozc. 4:35 5:05 5:35 6:00 6:35 6:58 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:25 15:05 15:25 15:35
12 12 26 Libouchec,,u Hájků 4:36 5:06 5:36 6:01 6:36 6:59 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:26 15:06 15:26 15:36
14 14 27 Libouchec,,kino 4:37 5:07 5:37 6:02 6:37 7:00 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:27 15:07 15:27 15:37
15 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:38 5:08 5:38 6:03 6:38 7:01 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:28 15:08 15:28 15:38

e 452 směr Ústí nad Labem $ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42
e 452 směr Petrovice $ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 14:40e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 14:40

15 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:47 5:40 7:03 12:10 14:10 15:10
16 16 29 Libouchec,,statek 4:48 5:41 7:04 12:11 14:11 15:11
18 18 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:50 5:43 7:06 12:13 14:13 15:13
20 20 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:51 5:44 7:07 12:14 14:14 15:14
24 Ý 32 Telnice,Varvažov,pomníky Ý 5:48 7:11 12:18 Ý 15:18
24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 5:49 7:12 12:19 Ý 15:19
25 Ý 34 Telnice,Varvažov Ý 5:50 7:13 12:20 Ý 15:20
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. příjezd Ý 5:51 7:14 12:21 Ý 15:21
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 5:52 7:15 12:22 Ý 15:2226 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 5:52 7:15 12:22 Ý 15:22
27 Ý 36 Telnice,Varvažov Ý 5:53 7:16 12:23 Ý 15:23
28 Ý 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 5:54 7:17 12:24 Ý 15:24
28 24 38 Telnice,Varvažov,pomníky 4:56 5:55 7:18 12:25 14:18 15:25
29 25 39 Chlumec,Žandov,,rozc. 4:57 5:56 7:19 12:26 14:19 15:26
30 26 40 Chlumec;MHD e £ příjezd 4:59 5:58 7:21 12:28 14:21 15:28

e BUS směr Krupka % odjezd 5:15 6:13 7:27 14:47 15:47

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovic

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 směr Krupka a dále do Teplic; spoj s odjezdem v 7:27 linka 131 směr Krupka,Vrchoslav (nejede do Teplic)
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu na linky MHD Ústí n.L. Informace pro cestující nonstop: oooo 412 709 550, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. pokračování na následující straně



linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec

pokračování

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
159 161 163 165 167 177 169 173 175 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

W W a W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa EXa EXa EXa

1 Děčín,,poliklinika;MHD odjezd
2 Děčín,,Myslbekova;MHD
3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
4 Děčín,,Tyršova;MHD
5 Děčín,,Tyršův most;MHD

0 0 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:40 4:08 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:40
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 15:28 15:58 16:32 17:28 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 5:17 6:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 22:32
g vlak z Benešova nad Ploučnicí # příjezd 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:48 5:20 7:12 8:14 9:14 9:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:48

0 0 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 4:11 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:43
n n 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 9 Děčín,,Teplická;MHD 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 4:13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:45
2 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 4:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:462 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 4:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:46
2 2 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 4:15 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:47
3 3 12 Děčín,,Růžek;MHD 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 4:16 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:48
3 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 4:17 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:49
4 4 14 Děčín,,Netex;MHD 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 4:18 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:50
4 4 15 Děčín,,U zámečku;MHD 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 4:20 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:52
5 5 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 4:21 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:53
5 5 17 Děčín,Bynov;MHD 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 4:23 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:55
7 7 18 Jílové,Martiněves 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 4:24 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:56
7 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 4:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:577 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 4:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:57
8 8 20 Jílové,,papírny 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 4:27 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:59
9 9 21 Jílové,,nám. 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 4:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:00
10 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 4:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:02
11 11 23 Jílové,,Modrá 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 4:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:04
11 11 24 Jílové,,Kamenec 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 4:33 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:05
12 12 25 Libouchec,,rozc. 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 4:35 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:07
12 12 26 Libouchec,,u Hájků 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 4:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:08
14 14 27 Libouchec,,kino 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 4:37 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:09
15 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 4:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:1015 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 4:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:10

e 452 směr Ústí nad Labem $ odjezd 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 4:42 8:10 10:12
e 452 směr Petrovice $ odjezd 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 23:12
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 15:40 18:40 4:40 8:08 10:10 12:42

15 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 16:10 19:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
16 16 29 Libouchec,,statek 16:11 19:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
18 18 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 16:13 19:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
20 20 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 16:14 19:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
24 Ý 32 Telnice,Varvažov,pomníky 16:18 Ý 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 Ý
24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:19 Ý 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 Ý24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:19 Ý 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 Ý
25 Ý 34 Telnice,Varvažov 16:20 Ý 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. příjezd 16:21 Ý 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd 16:22 Ý 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 Ý
27 Ý 36 Telnice,Varvažov 16:23 Ý 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 Ý
28 Ý 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:24 Ý 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 Ý
28 24 38 Telnice,Varvažov,pomníky 16:25 19:17 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:17
29 25 39 Chlumec,Žandov,,rozc. 16:26 19:19 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:19
30 26 40 Chlumec;MHD e £ příjezd 16:28 19:21 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:21

e BUS směr Krupka % odjezd 19:43e BUS směr Krupka % odjezd 19:43

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovice návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovic

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 směr Krupka a dále do Teplic; spoj s odjezdem v 7:27 linka 131 směr Krupka,Vrchoslav (nejede do Teplic)
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu na linky MHD Ústí n.L.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: oooo 412 709 550, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směropačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 112 110 114 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 150 148 152 154 156 158

W a W a W W a W a W a W a W a W W a W a W a W W a W a W a W a W a W a W W a W a W a W W a W a W W a

e BUS z Krupky % příjezd 6:06 7:13 14:23 15:19
0 0 0 40 Chlumec;MHD e £ odjezd 5:01 6:21 7:31 13:01 14:30 15:30
1 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 5:03 6:23 7:33 13:03 14:32 15:32
2 2 2 38 Telnice,Varvažov,pomníky 5:05 6:25 7:35 13:05 14:34 15:34
2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:26 Ý Ý 14:35 Ý2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:26 Ý Ý 14:35 Ý
3 Ý 3 36 Telnice,Varvažov Ý 6:27 Ý Ý 14:36 Ý
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. příjezd Ý 6:28 Ý Ý 14:37 Ý
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 6:29 Ý Ý 14:38 Ý
5 Ý 5 34 Telnice,Varvažov Ý 6:30 Ý Ý 14:39 Ý
6 Ý 6 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:31 Ý Ý 14:40 Ý
6 Ý 6 32 Telnice,Varvažov,pomníky Ý 6:32 Ý Ý 14:41 Ý
10 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:09 6:36 7:39 13:09 14:45 15:38
12 8 12 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:10 6:37 7:40 13:10 14:46 15:39
14 10 14 29 Libouchec,,statek 5:12 6:39 7:42 13:12 14:48 15:4114 10 14 29 Libouchec,,statek 5:12 6:39 7:42 13:12 14:48 15:41
15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:13 6:40 7:43 13:13 14:49 15:42

e 452 směr Tisá, Petrovice $ odjezd 5:42 6:42 15:12 16:12
e 452 z Ústí nad Labem $ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40

15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:45 5:15 5:45 6:05 6:25 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 14:15 14:50 15:15 15:45
16 12 16 27 Libouchec,,kino 4:46 5:16 5:46 6:06 6:26 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 14:16 14:51 15:16 15:46
18 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 4:47 5:17 5:47 6:07 6:27 6:47 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 14:17 14:52 15:17 15:47
18 14 18 25 Libouchec,,rozc. 4:48 5:18 5:48 6:08 6:28 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 14:18 14:53 15:18 15:48
19 15 19 24 Jílové,,Kamenec 4:50 5:20 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 14:55 15:20 15:45 15:5019 15 19 24 Jílové,,Kamenec 4:50 5:20 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 14:55 15:20 15:45 15:50
19 15 19 23 Jílové,,Modrá 4:51 5:21 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 14:56 15:21 15:46 15:51
20 16 20 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:53 5:23 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 14:58 15:23 15:48 15:53
21 17 21 21 Jílové,,nám. 4:55 5:25 5:55 6:15 6:35 6:55 7:05 7:15 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:00 15:25 15:50 15:55
22 18 22 20 Jílové,,papírny 4:57 5:27 5:57 6:17 6:37 6:57 7:07 7:17 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:02 15:27 15:52 15:57
23 19 23 19 Jílové,Martiněves,rozc. 4:59 5:29 5:59 6:19 6:39 6:59 7:09 7:19 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:04 15:29 15:54 15:59
23 19 23 18 Jílové,Martiněves 5:00 5:30 6:00 6:20 6:40 7:00 7:10 7:20 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:05 15:30 15:55 16:00
25 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 5:02 5:32 6:02 6:22 6:42 7:02 7:12 7:22 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:07 15:32 15:57 16:02
25 21 25 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 5:03 5:33 6:03 6:23 6:43 7:03 7:13 7:23 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:08 15:33 15:58 16:03
26 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 5:05 5:35 6:05 6:25 6:45 7:05 7:15 7:25 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:10 15:35 16:00 16:0526 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 5:05 5:35 6:05 6:25 6:45 7:05 7:15 7:25 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:10 15:35 16:00 16:05
26 22 26 14 Děčín,,Netex;MHD 5:06 5:36 6:06 6:26 6:46 7:06 7:16 7:26 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:11 15:36 16:01 16:06
27 23 27 13 Děčín,,Kovočas;MHD 5:07 5:37 6:07 6:27 6:47 7:07 7:17 7:27 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:12 15:37 16:02 16:07
27 23 27 12 Děčín,,Růžek;MHD 5:09 5:39 6:09 6:29 6:49 7:09 7:19 7:29 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:14 15:39 16:04 16:09
28 24 28 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 5:10 5:40 6:10 6:30 6:50 7:10 7:20 7:30 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:15 15:40 16:05 16:10
28 24 28 10 Děčín,,U divadla;MHD 5:11 5:41 6:11 6:31 6:51 7:11 7:21 7:31 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:16 15:41 16:06 16:11
29 25 29 9 Děčín,,Teplická;MHD 5:12 5:42 6:12 6:32 6:52 7:12 7:22 7:32 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:17 15:42 16:07 16:12
29 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 5:13 5:43 6:13 6:33 6:53 7:13 7:23 7:33 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:18 15:43 16:08 16:13
30 26 30 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 5:14 5:44 6:14 6:34 6:54 7:14 7:24 7:34 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:19 15:44 16:09 16:14

g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:24 5:58 6:24 6:47 7:02 7:24 7:56 8:28 9:24 10:28 11:24 12:28 13:24 13:56 14:28 15:24 15:28 15:56 16:16 16:28g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:24 5:58 6:24 6:47 7:02 7:24 7:56 8:28 9:24 10:28 11:24 12:28 13:24 13:56 14:28 15:24 15:28 15:56 16:16 16:28
g vlak směr Benešov nad Ploučnicí # odjezd 5:24 6:11 6:33 7:45 8:15 8:41 9:45 10:41 11:45 12:41 13:45 14:15 14:41 15:02 15:45 16:15 16:41

30 26 Ý 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 5:15 5:45 6:15 6:35 6:55 7:15 7:25 7:35 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:20 15:45 16:10 16:15
30 5 Děčín,,Tyršův most;MHD
31 4 Děčín,,Tyršova;MHD
31 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
32 2 Děčín,,Myslbekova;MHD
32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovice

e návazná autobusová doprava % v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 z Teplic přes Krupku
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu z linek MHD Ústí n.L. Informace pro cestující nonstop: oooo 412 709 550, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec

pokračování opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
162 164 166 168 170 174 180 176 178 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

W a W W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa EXa EXa EXa

e BUS z Krupky % příjezd 16:11
0 0 0 40 Chlumec;MHD e £ odjezd 16:51 19:22 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
1 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 16:53 19:24 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:311 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 16:53 19:24 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
2 2 2 38 Telnice,Varvažov,pomníky 16:55 19:26 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 16:56 19:27 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
3 Ý 3 36 Telnice,Varvažov 16:57 19:28 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. příjezd 16:58 19:29 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. odjezd 16:59 19:30 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5 Ý 5 34 Telnice,Varvažov 17:00 19:31 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
6 Ý 6 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 17:01 19:32 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
6 Ý 6 32 Telnice,Varvažov,pomníky 17:02 19:33 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
10 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 17:06 19:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:4410 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 17:06 19:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
12 8 12 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 17:08 19:39 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
14 10 14 29 Libouchec,,statek 17:10 19:41 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 17:11 19:42 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

e 452 směr Tisá, Petrovice $ odjezd 17:12
e 452 z Ústí nad Labem $ příjezd 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10 17:20 23:10
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 4:40 6:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:10 23:15 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:15
16 12 16 27 Libouchec,,kino 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:11 23:16 4:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:16
18 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:12 23:17 4:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:1718 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:12 23:17 4:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:17
18 14 18 25 Libouchec,,rozc. 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:13 23:18 4:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:18
19 15 19 24 Jílové,,Kamenec 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:15 23:20 4:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:19
19 15 19 23 Jílové,,Modrá 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:16 23:21 4:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:20
20 16 20 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:18 23:23 4:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:21
21 17 21 21 Jílové,,nám. 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:20 23:25 4:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:23
22 18 22 20 Jílové,,papírny 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:22 23:27 4:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:25
23 19 23 19 Jílové,Martiněves,rozc. 16:59 17:29 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:24 23:29 5:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:27
23 19 23 18 Jílové,Martiněves 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:25 23:30 5:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:28
25 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:27 23:32 5:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:3025 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:27 23:32 5:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:30
25 21 25 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 22:28 23:33 5:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:31
26 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:30 23:35 5:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:33
26 22 26 14 Děčín,,Netex;MHD 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:31 23:36 5:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:34
27 23 27 13 Děčín,,Kovočas;MHD 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:32 23:37 5:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:35
27 23 27 12 Děčín,,Růžek;MHD 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 22:34 23:39 5:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:36
28 24 28 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:35 23:40 5:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:37
28 24 28 10 Děčín,,U divadla;MHD 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 22:36 23:41 5:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:38
29 25 29 9 Děčín,,Teplická;MHD 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 22:37 23:42 5:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:39
29 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 22:38 23:43 5:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:4029 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 22:38 23:43 5:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:40
30 26 30 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:39 23:44 5:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:41

g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 17:24 17:56 18:28 19:24 20:37 21:37 22:28 5:24 7:24 8:28 9:24 10:28 11:24 12:28 13:24 14:28 15:24 16:28 17:24 18:28 19:24 20:37 21:37 22:28
g vlak směr Benešov nad Ploučnicí # odjezd 17:45 18:15 18:41 19:45 20:41 21:38 22:36 22:43 5:24 7:45 8:41 10:41 11:45 12:41 13:45 14:41 15:45 16:41 17:45 18:41 19:45 20:41 22:36

30 26 Ý 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 22:40 23:45 5:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:42
30 5 Děčín,,Tyršův most;MHD
31 4 Děčín,,Tyršova;MHD
31 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
32 2 Děčín,,Myslbekova;MHD
32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovicee návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovice

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 z Teplic přes Krupku
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu z linek MHD Ústí n.L.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: oooo 412 709 550, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



431 Děčín - Sněžník
linka č. 512431 Děčín-Sněžník Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 121 107 103 103 109 105 105 102 122 112 106 106 110 108

*! W a *# Wa W a EXca EXca£(EXcaEXca EXca *! W a *# Wa W a EXca EXca£(EXcaEXca

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:42 15:37 8:42 9:32 10:42 13:57 14:02 0 16 Jílové,Sněžník odjezd 6:50 9:30 16:25 9:30 10:25 11:30 14:50
vlak od Ústí n.L. 8:32 8:32 10:32 13:58 1 15 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 6:52 9:32 16:27 9:32 10:27 11:32 14:52

0 2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 6:15 8:45 15:40 8:45 9:35 10:45 14:00 14:05 2 14 Jílové,Sněžník,lesní správa 6:54 9:34 16:29 9:34 10:29 11:34 14:54~

3 Děčín,,Labské nábř.;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 3 13 Jílové,Sněžník,celnice 6:56 9:36 16:31 9:36 10:31 11:36 14:56
2 4 Děčín,,Tyršův most;MHD 6:17 8:47 15:42 8:47 9:37 10:47 14:02 14:07 5 12 Děčín,,Marešova školka 6:58 9:38 16:33 9:38 10:33 11:38 14:58~

5 Děčín,,U mostu;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7 11 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 7:00 9:40 16:35 9:40 10:35 11:40 15:00
2 6 Děčín,Přípeř,U přejezdu;MHD 6:19 8:49 15:44 8:49 9:39 10:49 14:04 14:09 11 10 Děčín,Maxičky;MHD 7:06 9:46 16:41 9:46 10:41 11:46 15:06
3 7 Děčín,Přípeř;MHD 6:22 8:52 15:47 8:52 9:42 10:52 14:07 14:12 12 9 Děčín,,Zotavovna;MHD 7:07 9:47 16:42 9:47 10:42 11:47 15:07
4 8 Děčín,Jalůvčí,rozc.;MHD 6:24 8:54 15:49 8:54 9:44 10:54 14:09 14:14 14 8 Děčín,Jalůvčí,rozc.;MHD 7:12 9:52 16:47 9:52 10:47 11:52 15:12
6 9 Děčín,,Zotavovna;MHD 6:29 8:59 15:54 8:59 9:49 10:59 14:14 14:19 15 7 Děčín,Přípeř;MHD 7:14 9:59 16:49 9:59 10:49 11:59 15:14
7 10 Děčín,Maxičky;MHD 6:30 9:00 15:55 9:00 9:50 11:00 14:15 14:20 16 6 Děčín,Přípeř,U přejezdu;MHD 7:16 10:01 16:51 10:01 10:51 12:01 15:16
11 11 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 6:37 9:07 16:02 9:07 9:57 11:07 14:22 14:27 16 5 Děčín,,U mostu;MHD 7:17 10:02 16:52 10:02 10:52 12:02 15:17
13 12 Děčín,,Marešova školka 6:39 9:09 16:04 9:09 9:59 11:09 14:24 14:29

~

4 Děčín,,Tyršův most;MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 13 Jílové,Sněžník,celnice 6:41 9:11 16:06 9:11 10:01 11:11 14:26 14:31 16 3 Děčín,,Labské nábř.;MHD 7:19 10:04 16:54 10:04 10:54 12:04 15:19
16 14 Jílové,Sněžník,lesní správa 6:43 9:13 16:08 9:13 10:03 11:13 14:28 14:33 18 2 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 7:20 10:05 16:55 10:05 10:55 12:05 15:20
17 15 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 6:45 9:15 16:10 9:15 10:05 11:15 14:30 14:35 vlak směr Ústí n.L. 10:16 10:16 12:16 15:56
18 16 Jílové,Sněžník příjezd 6:47 9:17 16:12 9:17 10:07 11:17 14:32 14:37 18 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:22 10:07 16:57 10:07 10:57 12:07 15:22

nově nově nově nový spoj nově nově nově nově nový spoj

Poznámky: W jede v pracovní den £( jede od 7.4.2012 do 28.10.2012 c spoje 103, 105, 106, 108, 109, 110 od 7.4.2012 do 28.10.2012 přepravují jízdní kola
E jede v sobotu *! nejede od 30.6.2012 do 2.9.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky *# jede od 30.6.2012 do 2.9.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné traseÝ spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: oooo 412 709 550, VVVV dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y 
za

 r
ok

 2
01

2

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) = (6) x (7) (9)
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 101 37,09 1,61 26,0 252 6 552,00 232 468,81
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 102 37,09 27,85 15,0 252 3 780,00 34 939,71
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 103 37,09 1,13 15,0 45 675,00 24 275,55 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 104 37,09 23,93 11,0 45 495,00 6 514,67 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 105 37,09 0,58 11,0 45 495,00 18 071,53 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 105 37,09 6,23 15,0 207 3 105,00 95 820,30 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 106 37,09 12,32 26,0 252 6 552,00 162 310,56
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 108 37,09 20,87 15,0 252 3 780,00 61 314,86
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 109 37,09 11,14 30,0 252 7 560,00 196 174,92
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 110 37,09 23,26 9,0 45 405,00 5 602,26 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 110 37,09 23,26 15,0 207 3 105,00 42 950,67 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 111 37,09 11,12 9,0 45 405,00 10 518,91 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 112 37,09 18,47 9,0 45 405,00 7 541,56 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 113 37,09 6,18 15,0 252 3 780,00 116 828,42
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 114 37,09 21,05 17,0 45 765,00 12 272,53 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 114 37,09 5,00 9,0 207 1 863,00 59 783,67 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 115 37,09 3,33 9,0 252 2 268,00 76 571,33
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 116 37,09 21,52 9,0 45 405,00 6 305,17 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 117 37,09 12,13 15,0 252 3 780,00 94 334,68
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 118 37,09 16,40 32,0 45 1 440,00 29 790,26 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 118 37,09 5,00 30,0 207 6 210,00 199 278,90 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 119 37,09 2,67 15,0 45 675,00 23 230,23 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 121 37,09 7,70 9,0 252 2 268,00 66 649,51
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 122 37,09 35,59 11,0 45 495,00 740,21 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 122 37,09 6,00 9,0 207 1 863,00 57 920,67 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 123 37,09 4,12 11,0 252 2 772,00 91 391,84
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 124 37,09 29,95 15,0 45 675,00 4 818,89 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 124 37,09 6,00 11,0 207 2 277,00 70 791,93 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 125 37,09 6,90 30,0 252 7 560,00 228 202,93
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 126 37,09 30,05 15,0 252 3 780,00 26 607,45
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 127 37,09 18,38 15,0 252 3 780,00 70 717,35
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 128 37,09 21,23 26,0 252 6 552,00 103 934,57
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 129 37,09 13,66 15,0 252 3 780,00 88 551,63
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 130 37,09 32,08 15,0 252 3 780,00 18 955,31
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 131 37,09 21,15 15,0 252 3 780,00 60 240,28
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 132 37,09 29,82 17,0 45 765,00 5 559,39 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 132 37,09 9,00 15,0 207 3 105,00 87 219,45 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 133 37,09 24,62 9,0 45 405,00 5 050,37 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 134 37,09 30,99 9,0 45 405,00 2 470,05 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 135 37,09 19,53 15,0 252 3 780,00 66 370,05
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 136 37,09 22,48 15,0 252 3 780,00 55 223,95
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 137 37,09 26,03 15,0 252 3 780,00 41 822,16
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 138 37,09 23,38 15,0 252 3 780,00 51 823,79
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 139 37,09 12,13 30,0 252 7 560,00 188 699,88
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 140 37,09 26,46 15,0 252 3 780,00 40 162,67
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 141 37,09 37,36 15,0 252 3 780,00 -1 019,84
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 142 37,09 14,15 26,0 252 6 552,00 150 284,85
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 143 37,09 27,79 11,0 252 2 772,00 25 783,96
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 144 37,09 28,26 11,0 252 2 772,00 24 481,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 145 37,09 19,74 26,0 252 6 552,00 113 678,82
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 146 37,09 28,73 15,0 252 3 780,00 31 591,93
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 147 37,09 28,19 15,0 252 3 780,00 33 643,11
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 148 37,09 14,00 30,0 252 7 560,00 174 556,33
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 149 37,09 27,32 11,0 252 2 772,00 27 087,54
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 150 37,09 7,23 11,0 252 2 772,00 82 759,83
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 151 37,09 16,07 30,0 252 7 560,00 158 921,60
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 152 37,09 18,83 15,0 252 3 780,00 69 010,44
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 153 37,09 22,68 11,0 45 495,00 7 132,02 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 153 37,09 12,50 15,0 207 3 105,00 76 351,95 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 154 37,09 8,09 11,0 252 2 772,00 80 375,30
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 155 37,09 20,45 15,0 45 675,00 11 229,45 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 155 37,09 13,50 11,0 207 2 277,00 53 714,43 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 156 37,09 8,90 26,0 252 6 552,00 184 727,37
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 157 37,09 16,79 11,0 45 495,00 10 047,09 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 158 37,09 15,69 11,0 45 495,00 10 591,11 provoz do 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 159 37,09 11,51 30,0 252 7 560,00 193 405,48
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 161 37,09 25,08 15,0 252 3 780,00 45 394,09
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 162 37,09 16,71 15,0 252 3 780,00 77 020,45
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 163 37,09 28,94 15,0 252 3 780,00 30 819,52
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 164 37,09 7,48 30,0 252 7 560,00 223 885,68
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 165 37,09 33,86 15,0 252 3 780,00 12 208,68
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 166 37,09 13,93 15,0 252 3 780,00 87 546,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 167 37,09 21,01 26,0 252 6 552,00 105 345,87
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 168 37,09 18,11 15,0 252 3 780,00 71 738,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 169 37,09 19,38 15,0 252 3 780,00 66 931,99
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 170 37,09 6,43 30,0 252 7 560,00 231 782,10
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 173 37,09 10,77 15,0 252 3 780,00 99 471,38
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 174 37,09 7,96 15,0 252 3 780,00 110 122,32
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 175 37,09 12,96 15,0 252 3 780,00 91 226,93
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 176 37,09 6,54 15,0 252 3 780,00 115 469,00
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 177 37,09 18,00 15,0 207 3 105,00 59 274,45 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 178 37,09 2,91 15,0 252 3 780,00 129 189,43
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 180 37,09 18,00 15,0 207 3 105,00 59 274,45 provoz od 4.3.

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 201 37,09 4,72 15,0 114 1 710,00 55 350,72
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 202 37,09 13,49 15,0 114 1 710,00 40 361,00
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 203 37,09 0,90 15,0 114 1 710,00 61 878,28
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 204 37,09 8,40 15,0 114 1 710,00 49 066,46
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 205 37,09 3,40 30,0 114 3 420,00 115 234,80
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 206 37,09 13,65 30,0 114 3 420,00 80 172,39
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 207 37,09 6,26 15,0 114 1 710,00 52 716,65
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 208 37,09 14,16 15,0 114 1 710,00 39 215,85
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 209 37,09 3,25 30,0 114 3 420,00 115 734,83
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 210 37,09 9,97 30,0 114 3 420,00 92 741,08
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 211 37,09 9,30 15,0 114 1 710,00 47 512,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 212 37,09 17,62 15,0 114 1 710,00 33 292,31

(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y 
za

 r
ok

 2
01

2

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) = (6) x (7) (9)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 213 37,09 11,23 30,0 114 3 420,00 88 437,17
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 214 37,09 10,37 30,0 114 3 420,00 91 387,01
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 215 37,09 8,97 15,0 114 1 710,00 48 080,71
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 216 37,09 14,29 15,0 114 1 710,00 38 988,59
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 217 37,09 13,63 30,0 114 3 420,00 80 224,05
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 218 37,09 20,31 30,0 114 3 420,00 57 380,48
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 219 37,09 13,44 15,0 114 1 710,00 40 449,93
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 220 37,09 15,18 15,0 114 1 710,00 37 458,59
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 221 37,09 15,37 30,0 114 3 420,00 74 282,08
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 222 37,09 18,23 30,0 114 3 420,00 64 512,65
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 223 37,09 14,13 15,0 114 1 710,00 39 262,87
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 224 37,09 12,82 15,0 114 1 710,00 41 503,59
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 225 37,09 9,97 30,0 114 3 420,00 92 747,46
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 226 37,09 16,93 30,0 114 3 420,00 68 941,02
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 227 37,09 9,28 15,0 114 1 710,00 47 550,69
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 228 37,09 11,74 15,0 114 1 710,00 43 351,62
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 229 37,09 17,50 26,0 114 2 964,00 58 068,84
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 230 37,09 7,09 30,0 114 3 420,00 102 602,07
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 231 37,09 15,11 15,0 114 1 710,00 37 586,68
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 232 37,09 9,78 15,0 114 1 710,00 46 705,17
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 233 37,09 17,36 15,0 114 1 710,00 33 732,79
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 234 37,09 5,51 15,0 114 1 710,00 54 007,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 235 37,09 9,21 15,0 114 1 710,00 47 673,59
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 236 37,09 4,42 15,0 114 1 710,00 55 867,22

20 592 370 146,00 8 259 957,97
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 101 37,09 2,39 18,0 209 3 762,00 130 525,41 snížení počtu jízd

Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 102 37,09 3,30 18,0 209 3 762,00 127 135,79 snížení počtu jízd

Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 103 37,09 25,74 18,0 114 2 052,00 23 287,49
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 105 37,09 15,38 18,0 114 2 052,00 44 545,25
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 106 37,09 2,32 18,0 114 2 052,00 71 340,90
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 107 37,09 3,25 18,0 252 4 536,00 153 487,34
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 108 37,09 8,80 18,0 114 2 052,00 58 046,80
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 109 37,09 17,23 18,0 66 1 188,00 23 593,68 nový od 4.3 (sezónní)

Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 110 37,09 8,25 18,0 66 1 188,00 34 261,92 nový od 4.3 (sezónní)

Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 112 37,09 2,06 18,0 252 4 536,00 158 877,41
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 121 37,09 12,37 18,0 43 774,00 19 133,28 nový od 4.3 (sezónní)

Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 122 37,09 12,45 18,0 43 774,00 19 071,36 nový od 4.3 (sezónní)

1 596 28 728,00 863 306,63

Celkem za 398 874,00 9 123 264,60

dodatek 14

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší
 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y 

za
 ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) = (6) x (7) (9)
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 101 37,09 1,61 26,0 253 6 578,00 233 391,31
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 102 37,09 27,85 15,0 253 3 795,00 35 078,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 105 37,09 0,58 15,0 253 3 795,00 138 548,36
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 106 37,09 12,32 26,0 253 6 578,00 162 954,65
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 108 37,09 20,87 15,0 253 3 795,00 61 558,18
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 109 37,09 11,14 30,0 253 7 590,00 196 953,39
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 110 37,09 23,26 15,0 253 3 795,00 52 495,26
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 113 37,09 6,18 15,0 253 3 795,00 117 292,02
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 114 37,09 21,05 9,0 253 2 277,00 36 528,82
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 115 37,09 3,33 9,0 253 2 277,00 76 875,19
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 117 37,09 12,13 15,0 253 3 795,00 94 709,02
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 118 37,09 16,40 30,0 253 7 590,00 157 019,51
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 121 37,09 7,70 9,0 253 2 277,00 66 913,99
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 122 37,09 35,59 9,0 253 2 277,00 3 404,95
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 123 37,09 4,12 11,0 253 2 783,00 91 754,51
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 124 37,09 29,95 11,0 253 2 783,00 19 868,10
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 125 37,09 6,90 30,0 253 7 590,00 229 108,50
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 126 37,09 30,05 15,0 253 3 795,00 26 713,04
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 127 37,09 18,38 15,0 253 3 795,00 70 997,97
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 128 37,09 21,23 26,0 253 6 578,00 104 347,01
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 129 37,09 13,66 15,0 253 3 795,00 88 903,02
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 130 37,09 32,08 15,0 253 3 795,00 19 030,53
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 131 37,09 21,15 15,0 253 3 795,00 60 479,33
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 132 37,09 29,82 15,0 253 3 795,00 27 578,93
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 135 37,09 19,53 15,0 253 3 795,00 66 633,43
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 136 37,09 22,48 15,0 253 3 795,00 55 443,10
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 137 37,09 26,03 15,0 253 3 795,00 41 988,12
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 138 37,09 23,38 15,0 253 3 795,00 52 029,44
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 139 37,09 12,13 30,0 253 7 590,00 189 448,69
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 140 37,09 26,46 15,0 253 3 795,00 40 322,05
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 141 37,09 37,36 15,0 253 3 795,00 -1 023,89
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 142 37,09 14,15 26,0 253 6 578,00 150 881,21
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 143 37,09 27,79 11,0 253 2 783,00 25 886,28
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 144 37,09 28,26 11,0 253 2 783,00 24 578,51
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 145 37,09 19,74 26,0 253 6 578,00 114 129,92
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 146 37,09 28,73 15,0 253 3 795,00 31 717,29
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 147 37,09 28,19 15,0 253 3 795,00 33 776,61
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 148 37,09 14,00 30,0 253 7 590,00 175 249,01
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 149 37,09 27,32 11,0 253 2 783,00 27 195,03
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 150 37,09 7,23 11,0 253 2 783,00 83 088,24
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 151 37,09 16,07 30,0 253 7 590,00 159 552,24
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 152 37,09 18,83 15,0 253 3 795,00 69 284,29
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 153 37,09 22,68 15,0 253 3 795,00 54 678,81
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 154 37,09 8,09 11,0 253 2 783,00 80 694,25
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 155 37,09 20,45 11,0 253 2 783,00 46 298,59
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 156 37,09 8,90 26,0 253 6 578,00 185 460,42
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 159 37,09 11,51 30,0 253 7 590,00 194 172,96
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 161 37,09 25,08 15,0 253 3 795,00 45 574,22
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 162 37,09 16,71 15,0 253 3 795,00 77 326,09
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 163 37,09 28,94 15,0 253 3 795,00 30 941,82
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 164 37,09 7,48 30,0 253 7 590,00 224 774,11
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 165 37,09 33,86 15,0 253 3 795,00 12 257,12
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 166 37,09 13,93 15,0 253 3 795,00 87 893,76
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 167 37,09 21,01 26,0 253 6 578,00 105 763,91
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 168 37,09 18,11 15,0 253 3 795,00 72 023,04
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 169 37,09 19,38 15,0 253 3 795,00 67 197,59
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 170 37,09 6,43 30,0 253 7 590,00 232 701,87
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 173 37,09 10,77 15,0 253 3 795,00 99 866,11
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 174 37,09 7,96 15,0 253 3 795,00 110 559,31
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 175 37,09 12,96 15,0 253 3 795,00 91 588,95
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 176 37,09 6,54 15,0 253 3 795,00 115 927,21
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 177 37,09 18,00 15,0 253 3 795,00 72 446,55
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 178 37,09 2,91 15,0 253 3 795,00 129 702,09
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 180 37,09 18,00 15,0 253 3 795,00 72 446,55
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 201 37,09 4,72 15,0 113 1 695,00 54 865,19
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 202 37,09 13,49 15,0 113 1 695,00 40 006,95
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 203 37,09 0,90 15,0 113 1 695,00 61 335,49
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 204 37,09 8,40 15,0 113 1 695,00 48 636,05
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 205 37,09 3,40 30,0 113 3 390,00 114 223,97
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 206 37,09 13,65 30,0 113 3 390,00 79 469,12
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 207 37,09 6,26 15,0 113 1 695,00 52 254,23
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 208 37,09 14,16 15,0 113 1 695,00 38 871,85
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 209 37,09 3,25 30,0 113 3 390,00 114 719,61
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 210 37,09 9,97 30,0 113 3 390,00 91 927,56
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 211 37,09 9,30 15,0 113 1 695,00 47 095,58
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 212 37,09 17,62 15,0 113 1 695,00 33 000,27
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 213 37,09 11,23 30,0 113 3 390,00 87 661,40
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 214 37,09 10,37 30,0 113 3 390,00 90 585,37
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 215 37,09 8,97 15,0 113 1 695,00 47 658,95
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 216 37,09 14,29 15,0 113 1 695,00 38 646,58
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 217 37,09 13,63 30,0 113 3 390,00 79 520,33
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 218 37,09 20,31 30,0 113 3 390,00 56 877,14
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 219 37,09 13,44 15,0 113 1 695,00 40 095,11
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 220 37,09 15,18 15,0 113 1 695,00 37 130,00
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 221 37,09 15,37 30,0 113 3 390,00 73 630,48
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 222 37,09 18,23 30,0 113 3 390,00 63 946,75
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 223 37,09 14,13 15,0 113 1 695,00 38 918,46
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 224 37,09 12,82 15,0 113 1 695,00 41 139,52
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 225 37,09 9,97 30,0 113 3 390,00 91 933,88
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 226 37,09 16,93 30,0 113 3 390,00 68 336,27
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 227 37,09 9,28 15,0 113 1 695,00 47 133,58
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 228 37,09 11,74 15,0 113 1 695,00 42 971,35
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 229 37,09 17,50 26,0 113 2 938,00 57 559,46
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 230 37,09 7,09 30,0 113 3 390,00 101 702,05
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 231 37,09 15,11 15,0 113 1 695,00 37 256,97

(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší
 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y 

za
 ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) = (6) x (7) (9)(2)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 232 37,09 9,78 15,0 113 1 695,00 46 295,48
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 233 37,09 17,36 15,0 113 1 695,00 33 436,89
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 234 37,09 5,51 15,0 113 1 695,00 53 533,61
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 235 37,09 9,21 15,0 113 1 695,00 47 255,40
Děčínsko - západ 01 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec 236 37,09 4,42 15,0 113 1 695,00 55 377,16

20 260 366 646,00 7 877 986,96
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 101 37,09 2,39 18,0 208 3 744,00 129 900,89
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 102 37,09 3,30 18,0 208 3 744,00 126 527,48
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 103 37,09 25,74 18,0 113 2 034,00 23 083,22
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 105 37,09 15,38 18,0 113 2 034,00 44 154,51
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 106 37,09 2,32 18,0 113 2 034,00 70 715,11
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 107 37,09 3,25 18,0 253 4 554,00 154 096,42
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 108 37,09 8,80 18,0 113 2 034,00 57 537,61
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 109 37,09 17,23 18,0 67 1 206,00 23 951,16
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 110 37,09 8,25 18,0 67 1 206,00 34 781,04
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 112 37,09 2,06 18,0 253 4 554,00 159 507,87
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 121 37,09 12,37 18,0 44 792,00 19 578,24
Děčínsko - západ 02 512431 Děčín-Sněžník 122 37,09 12,45 18,0 44 792,00 19 514,88

1 596 28 728,00 863 348,42

Celkem za 395 374,00 8 741 335,38

Příloha č. 2B - 2/2



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 



Příloha 3A

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik města Děčína, a. s.
Dělnická 106, Děčín 6, 405 29

 Náklady z p řepravní činnosti dopr. organizace celkem

plán na období 2012

Položka řádek Autobusová doprava linková
tis. K č Kč / km

Pohonné hmoty 1 12 077 8,90

Pryžové obruče 2 203 0,15

Ostatní přímý materiál 3 2 985 2,20

Přímé mzdy 4 14 099 10,39

Autobusy odpisy 5 8 685 6,40

leasing (pronájem) 6 0,00

opravy + údržba 7 2 578 1,90

silniční daň 8 0,00

pojištění zák. odp. 9 366 0,27

Ost. přímé 
náklady cestovné 10 285 0,21

odvody do fondů 11 4 559 3,36

jiné 12 1 493 1,10
Režijní náklady 13 2 578 1,90

NÁKLADY CELKEM (ř. 1 až ř. 13) 14 49 908 36,78
Počet autobusů 15
Ujeté km celkem (v tis.) 16 1 357



Příloha 3A

 Tržby z p řepravní činnosti za spoj, p řípadně soubor spoj ů (linek) 

Položka řádek tis. K č Kč / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 18 411 13,57

z toho jízdné 2 17 421 12,84

z toho jiné tržby 3 990 0,73

Dotace dotace do tržeb celkem 4 32 902 24,25

od obcí a měst 5 226 0,17

od krajského úřadu 6 32 676 24,08

Dotace na obnovu autobusů 7
Přeprava osob (tis. osob) 8 1 980
Přepravní výkony (tis. oskm) 9 35 282
Ujeté km (tis. km) 10 1 357

Průměrné obsazení (osoby)
(ř. 9 : ř.10) 11 26
Místové km (v tis.) * 12 94 990

* místokm = ujeté km x 
počet míst v autobusu (k 
sezení, k stání, bez 
obsluhy) uvedených v 
technickém průkaze vozidla

 Sestavila: Hlošková, Coufalová Razítko - podpis
 Datum: 19.1.2012

               Dopravní podnik města Děčína, a.s.



Příloha 3B

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

Dopravní organizace: Dopravní podnik města Děčína, a. s.
Dělnická 106, Děčín 6, 405 29

 Náklady z p řepravní činnosti dopr. organizace celkem

plán na období 2013

Položka řádek Autobusová doprava linková
tis. K č Kč / km

Pohonné hmoty 1 12 077 8,90

Pryžové obruče 2 203 0,15

Ostatní přímý materiál 3 2 985 2,20

Přímé mzdy 4 14 099 10,39

Autobusy odpisy 5 8 685 6,40

leasing (pronájem) 6 0,00

opravy + údržba 7 2 578 1,90

silniční daň 8 0,00

pojištění zák. odp. 9 366 0,27

Ost. přímé 
náklady cestovné 10 285 0,21

odvody do fondů 11 4 559 3,36

jiné 12 1 493 1,10
Režijní náklady 13 2 578 1,90

NÁKLADY CELKEM (ř. 1 až ř. 13) 14 49 908 36,78
Počet autobusů 15
Ujeté km celkem (v tis.) 16 1 357



Příloha 3B

 Tržby z p řepravní činnosti za spoj, p řípadně soubor spoj ů (linek) 

Položka řádek tis. K č Kč / km
Tržby tržby bez DPH celkem 1 18 411 13,57

z toho jízdné 2 17 421 12,84

z toho jiné tržby 3 990 0,73

Dotace dotace do tržeb celkem 4 32 902 24,25

od obcí a měst 5 226 0,17

od krajského úřadu 6 32 676 24,08

Dotace na obnovu autobusů 7
Přeprava osob (tis. osob) 8 1 980
Přepravní výkony (tis. oskm) 9 35 282
Ujeté km (tis. km) 10 1 357
Průměrné obsazení (osoby)
(ř. 9 : ř.10) 11 26

Místové km (v tis.) * 12 94 990

* místokm = ujeté km x počet 
míst v autobusu (k sezení, k 
stání, bez obsluhy) uvedených v 
technickém průkaze vozidla

 Sestavila: Hlošková, Coufalová Razítko - podpis
 Datum: 19.1.2012

               Dopravní podnik města Děčína, a.s.



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 619/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH ŘÍ 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou, místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331,        
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 24  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH ŘÍ 
 

1.   Dne 12. 04. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast  Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“). 
Dne  11. 05. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 15. 06. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne 6. 08. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

dne 8. 10. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 7.12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 14.2.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 
17.3.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 25.8.2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č.8, dne 16.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.9, dne 
17.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.10, dne 16.1.2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č.11, dne 12. 2. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.12, dne 
28.5.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.13, dne 13.8.2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č.14, dne 26.8.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.15 a dne 18. 
11. 2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.16, dne 4.2.2010 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č.17, dne 3.6.2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.18, dne 27.09.2010 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č.19, dne 7.12.2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.20, dne 3.2.2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č.21, dne 1.6.2011 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č.22 a dne 24.11.2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.23. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spojů 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní 
strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 33,53 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v 
celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v 
příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k spojům nově 
měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 



 

 strana 3 / 7 

výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
 dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 

 

9. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle 
čl. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

10. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012. 

11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

12. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

 



 

 strana 4 / 7 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová                                           
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

MA Eva Kratochvílová  
místopředsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice
linka č. 552637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 202 204 206 208 210 212 214

W W W W W W W a W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka U32 (072) # příjezd 4:50 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 gggg vlak od Loun U11 (114) příjezd 6:03 13:06 15:06
gggg Vlak od Ústí n.L. U32 (072) # příjezd 5:12 6:31 11:12 13:12 14:31 15:12 17:12 0 0 29 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 13:45 15:45

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:26 6:56 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 0 0 0 0 0 0 28 Libochovice,,aut.nádr. 4:20 6:01 6:50 8:33 13:48 15:48
1 1 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:28 6:58 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 ~ 1 1 ~ ~ ~ 27 Libochovice,,cukrovar ~ 6:02 6:51 ~ ~ ~

2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:29 6:59 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 ~ 2 2 ~ ~ ~ 26 Radovesice ~ 6:04 6:53 ~ ~ ~

3 3 3 3 4 Terezín,,křiž. 5:31 7:01 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 1 ~ ~ 1 1 1 25 Libochovice,,u Králíčků 4:21 ~ ~ 8:34 13:49 15:49
4 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:33 7:03 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 4 ~ ~ 4 4 4 24 Slatina 4:24 ~ ~ 8:37 13:52 15:52

~ ~ ~ ~ 6 Terezín,,škola ~ ~ ~ 13:41 ~ ~ ~ 7 ~ ~ 7 7 7 23 Černiv 4:28 ~ ~ 8:41 13:56 15:56
5 5 5 5 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:35 7:05 11:41 13:43 14:41 15:41 17:41 8 ~ ~ 8 8 8 22 Chotěšov,,žel.st. 4:30 ~ ~ 8:43 13:58 15:58
5 5 5 5 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:37 7:07 11:43 13:45 14:43 15:43 17:43 9 6 6 9 9 9 21 Chotěšov 4:32 6:07 6:56 8:45 14:00 16:00
6 6 6 6 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ příjezd 5:40 7:10 11:46 13:47 14:46 15:46 17:46 9 6 6 9 9 9 20 Chotěšov,Brozanská 4:33 6:08 6:57 8:46 14:01 16:01

gggg Vlak do Roudnice n.L. U1,U4 (090) $ odjezd 6:03 7:37 12:03 14:03 15:37 16:03 18:03 13 10 10 ~ 13 ~ 19 Rochov 4:39 6:14 7:03 ~ ~ ~

gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) $ příjezd 5:37 7:03 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 15 12 12 ~ 15 ~ 18 Rochov,,rozc.u Kubíků 4:41 6:16 7:05 ~ ~ 14:52 ~

6 6 6 6 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. $ odjezd 5:41 7:11 11:47 13:49 14:47 15:47 17:47 16 13 13 14 16 14 17 Brozany n.Oh ří 4:43 6:18 7:08 8:54 14:09 14:54 16:09

~ 7 ~ ~ 10 Brňany,,záv. 5:42 7:12 ~ ~ ~ ~ ~ eeee 681 do Roudnice n.L., Vědomic odjezd 4:48 7:23 8:59 14:59 14:59 16:59

~ 8 ~ ~ 11 Brňany 5:44 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ eeee 681 z Vědomic, Roudnice n.L. příjezd 5:41 7:06 8:01 14:53

~ 11 ~ ~ 12 Rochov,,rozc.u Kubíků 5:47 7:17 ~ ~ ~ ~ ~ 17 14 14 15 ~ ~ 16 Doksany,,zámek 4:45 6:20 7:10 8:56 ~ 14:56 ~

8 ~ 8 8 13 Bohušovice n.ohří,Hrdly,obec ~ ~ 11:50 13:52 14:50 15:50 17:50 19 15 15 16 ~ ~ 15 Doksany,,rozc.Rohatce 3.0 4:47 6:22 7:12 8:58 ~ 14:58 ~

10 ~ 10 10 14 Dolánky n.Ohří,,obec ~ ~ 11:53 13:55 14:53 15:53 17:53 19 16 16 17 ~ ~ 14 Dolánky n.Ohří,,obec 4:50 6:25 7:15 9:01 ~ 15:01 ~

11 ~ 11 11 15 Doksany,,rozc.Rohatce 3.0 ~ ~ 11:54 13:56 14:54 15:54 17:54 21 18 18 19 ~ ~ 13 Bohušovice n.ohří,Hrdly,obec 4:53 6:28 7:19 9:04 ~ 15:04 ~

12 ~ 12 12 16 Doksany,,zámek % ~ ~ 11:56 13:58 14:56 15:56 17:56 ~ ~ ~ ~ 17 15 12 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků ~ ~ ~ ~ 14:10 ~ 16:10
eeee 681 do Roudnice n.L., Vědomic % odjezd 14:00 15:00 16:00 18:00 ~ ~ ~ ~ 20 18 11 Brňany ~ ~ ~ ~ 14:14 ~ 16:14
eeee 681 z Vědomic, Roudnice n.L. £ příjezd 5:44 7:08 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 ~ ~ ~ ~ 21 19 10 Brňany,,záv. ~ ~ ~ ~ 14:15 ~ 16:15

13 12 13 13 17 Brozany n.Oh ří £ 5:50 7:20 11:59 14:01 14:59 15:59 17:59 23 20 20 21 22 20 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd 4:57 6:32 7:24 9:08 14:17 15:08 16:17
14 ~ 14 ~ 18 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků ~ ~ 12:00 14:02 15:00 ~ 18:00 gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) odjezd 5:16 6:48 7:51 9:16 15:16 16:51
16 ~ 16 ~ 19 Rochov ~ ~ 12:02 15:02 ~ 18:02 gggg Vlak od Roudnice n.L. U1, U4 (090) příjezd 4:50 6:11 7:16 8:16 14:16 16:16
20 17 20 18 20 Chotěšov,Brozanská 5:55 7:25 12:07 15:07 16:04 18:07 23 20 20 21 22 20 9 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 4:58 6:33 7:25 9:09 14:18 15:09 16:18
20 17 20 18 21 Chotěšov 5:57 7:27 12:09 15:09 16:06 18:09 24 21 21 22 23 21 8 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:59 6:34 7:27 9:10 14:19 15:10 16:19

~ 18 21 ~ 22 Chotěšov,,žel.st. ~ 7:29 12:11 15:11 ~ 18:11 24 21 21 22 23 21 7 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:01 6:36 7:30 9:12 14:21 15:12 16:21

~ 19 22 ~ 23 Černiv ~ 7:31 12:13 15:13 ~ 18:13 ~ ~ 21 ~ ~ ~ 6 Terezín,,škola ~ ~ 7:32 ~ ~ ~ ~

~ 22 25 ~ 24 Slatina ~ 7:35 12:17 15:17 ~ 18:17 25 22 22 23 24 22 5 Terezín,,aut.nádr. 5:03 6:38 7:34 9:14 14:23 15:14 16:23

~ 25 28 ~ 25 Libochovice,,u Králíčků  ~ 7:40 12:21 15:21 ~ 18:21 26 23 23 24 25 23 4 Terezín,,křiž. 5:05 6:40 7:36 9:16 14:25 15:16 16:25
24 ~ ~ 22 26 Radovesice 6:01 ~ ~ ~ 16:10 ~ 27 24 24 25 26 24 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:06 6:41 7:37 9:17 14:26 15:17 16:26
25 ~ ~ 23 27 Libochovice,,cukrovar 6:04 ~ ~ ~ 16:13 ~ 28 25 25 26 27 25 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:08 6:43 7:39 9:19 14:28 15:19 16:28
26 26 29 24 28 Libochovice,,aut.nádr. ( 6:07 7:42 12:23 15:23 16:16 18:23 29 26 26 27 28 26 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:48 7:44 9:24 14:33 15:24 16:33

26 29 Libochovice,,žel.zast.m ěsto ( příjezd 7:45 gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072) odjezd 5:26 6:56 8:26 9:26 14:46 15:26 16:46
gggg vlak do Loun U11 (114) ( odjezd 6:53 8:42 12:42 15:42 16:42 18:42 gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) odjezd 5:31 7:12 8:31 15:12 15:31 17:12

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
% přestup na linku 681 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minuta
£ přestup z linky 681 v zast. Brozany cca 1 minuta
( přestup na vlak Libochovice aut.nádr. - žel. zast. město cca 10 minut

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný
linka č. 552638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 235 209 229 211 213 215 217 219 221 223 225 231 227 233

W W W W W W W W W W a W W W W W EX(% EX EX$£

0 1 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka odjezd 4:48 6:03 7:48 8:18 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:22 7:48 11:48 15:48
0 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 4:49 6:04 7:49 8:19 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:23 7:49 11:49 15:49
1 3 Litoměřice,,u závor 4:51 6:06 7:51 8:21 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:25 7:51 11:51 15:51
1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:53 6:08 7:53 8:23 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:27 7:53 11:53 15:53
1 5 Litoměřice,,Palachova 4:56 6:11 7:56 8:26 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:30 7:56 11:56 15:56

~ 6 Litoměřice,,u pošty ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:58 6:13 7:58 8:28 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:32 7:58 11:58 15:58
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:15 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:34 8:00 12:00 16:00
3 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:02 6:17 8:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:36 8:02 12:02 16:02
5 9 Terezín,,křiž. 5:04 6:19 8:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:38 8:04 12:04 16:04
6 10 Terezín,,aut.nádr. 5:06 6:21 8:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:40 8:06 12:06 16:06
7 11 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:08 6:23 8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:42 8:08 12:08 16:08
7 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:10 6:25 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:44 8:10 12:10 16:10
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. příjezd 5:12 6:27 8:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:46 8:12 12:12 16:12

gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) # příjezd 5:03 6:03 8:03 10:03 10:37 12:03 12:37 14:03 14:37 16:03 16:37 18:03 19:37 8:03 12:03 16:03
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # odjezd 5:13 6:28 8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:47 8:13 12:13 16:13
9 15 Brňany,,záv. 5:14 6:29 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:48 8:14 12:14 16:14

10 16 Brňany 5:16 6:31 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:50 8:16 12:16 16:16
13 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:19 6:34 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:53 8:19 12:19 16:19
14 18 Brozany n.Ohří 5:22 6:37 8:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:56 8:22 12:22 16:22
15 19 Doksany,,zámek 5:23 6:38 8:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:57 8:23 12:23 16:23
16 20 Doksany,,škola 5:25 6:40 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:59 8:25 12:25 16:25
18 21 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany 5:27 6:42 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:01 8:27 12:27 16:27
20 22 Budyně n.Ohří,Písty 5:29 6:44 8:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:03 8:29 12:29 16:29
23 23 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:33 6:48 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:07 8:33 12:33 16:33
23 24 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:36 6:51 7:53 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:10 8:36 12:36 16:36
24 25 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:37 6:52 7:54 8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 8:37 12:37 16:37
25 26 Budyně n.Ohří,Vrbka,rozc.1.5 5:40 6:55 7:57 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 8:40 12:40 16:40
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 5:45 7:00 8:02 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 8:45 12:45 16:45
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 12:45 15:45 18:45
29 28 Mšené-lázně,,ústav 12:46 15:47 18:46
30 29 Martiněves,Charvatce 12:48 15:49 18:48
32 30 Martiněves,Radešín 12:50 15:52 18:51
34 31 Poštovice 12:55 18:54

32 Šlapanice,,samota
33 Šlapanice
34 Zlonice
35 Zlonice,,škola
36 Bakov
37 Želevčice
38 Slaný,,Nosačická;MHD
39 Slaný,,Palackého
40 Slaný,,Šultysova
41 Slaný,,aut.nádr.;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Poštovice - Slaný

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný
linka č. 552638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně - Slaný Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 230 228 232

W W W W W W a W W W W W a W W EX(% EX EX$£

41 Slaný,,aut.nádr.;MHD odjezd
40 Slaný,,Šultysova
39 Slaný,,Palackého
38 Slaný,,Nosačická;MHD
37 Želevčice
36 Bakov
35 Zlonice,,škola
34 Zlonice
33 Šlapanice
32 Šlapanice,,samota

34 31 Poštovice 6:31 15:02
32 30 Martiněves,Radešín 6:35 13:05 15:06
30 29 Martiněves,Charvatce 6:38 13:08 15:09
29 28 Mšené-lázně,,ústav 6:40 13:10 15:11
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 6:42 13:12 15:13
28 27 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 5:29 6:42 7:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 9:13 13:13 17:13
25 26 Budyně n.Ohří,Vrbka,rozc.1.5 5:32 6:45 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 9:16 13:16 17:16
24 25 Budyně n.Ohří,,Slánská 5:34 6:47 7:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 17:18
23 24 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:04 5:36 6:49 7:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 9:20 13:20 17:20
23 23 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:05 5:37 6:50 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 17:21
20 22 Budyně n.Ohří,Písty 5:09 5:41 6:54 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 17:25
18 21 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany 5:11 5:43 6:56 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 9:27 13:27 17:27
16 20 Doksany,,škola 5:13 5:45 6:58 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 9:29 13:29 17:29
15 19 Doksany,,zámek 5:14 5:46 6:59 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 13:30 17:30
14 18 Brozany n.Ohří 5:16 5:48 7:01 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 17:32
13 17 Brozany n.Ohří,,rozc.u Kubíků 5:18 5:50 7:03 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 17:34
10 16 Brňany 5:22 5:54 7:07 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 13:38 17:38
9 15 Brňany,,záv. 5:23 5:55 7:08 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 13:39 17:39
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # příjezd 5:25 5:57 7:10 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 13:41 17:41

gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) # odjezd 5:48 6:11 7:16 7:51 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 13:51 17:51
8 14 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. odjezd 5:26 5:58 7:11 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 13:42 17:42
7 13 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:28 6:00 7:13 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 13:44 17:44
7 12 Bohušovice n.Ohří,,záv. 5:30 6:02 7:19 7:46 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46
7 11 Terezín,,škola ~ ~ ~ 7:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 10 Terezín,,aut.nádr. 5:32 6:04 7:22 7:50 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 13:48 17:48
5 9 Terezín,,křiž. 5:34 6:06 7:24 7:52 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50
3 8 Litoměřice,,INTERSPAR 5:37 6:09 ~ 7:55 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 13:53 17:53
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:42 6:14 7:30 8:00 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 9:58 13:58 17:58
2 7 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:44 6:16 7:30 8:02 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 10:00 14:00 18:00
1 6 Litoměřice,,u pošty 5:46 6:18 7:32 8:04 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 10:02 14:02 18:02

~ 5 Litoměřice,,Palachova ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:48 6:20 7:34 8:06 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 10:04 14:04 18:04
1 3 Litoměřice,,u závor 5:50 6:22 7:36 8:08 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 10:06 14:06 18:06
0 2 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:52 6:24 7:38 8:10 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 10:08 14:08 18:08
0 1 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka příjezd 5:54 6:26 7:40 8:12 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:10 14:10 18:10

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Poštovice - Slaný

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice
linka č. 552639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 219 217 301 303 305

W a W W W W a W W W W W EX EX EX

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072) # příjezd 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 17:26
gggg Vlak od Ústí n.L. (LT město) U32 (072)# příjezd 5:31 6:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 20:31 21:50 8:31 12:31 16:31

0 0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:38 6:38 10:38 12:38 13:32 14:38 15:38 17:38 20:38 22:30 8:38 12:38 16:38
1 1 ~ 1 1 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:40 6:40 10:40 12:40 13:34 14:40 15:40 17:40 20:39 ~ 8:40 12:40 16:40
2 2 2 2 2 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:41 6:41 10:41 12:41 13:35 14:41 15:41 17:41 20:40 22:32 8:41 12:41 16:41
4 ~ ~ ~ ~ 4 Terezín,škola 5:43 6:43 10:43 12:43 13:37 14:43 15:43 17:43 ~ ~ ~ ~ ~

5 4 4 4 4 5 Terezín,,aut.nádr. 5:46 6:46 10:46 12:46 13:40 14:46 15:46 17:46 20:43 22:35 8:45 12:45 16:45

~ ~ 5 ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:37 ~ ~ ~

~ ~ 5 ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:38 ~ ~ ~

~ ~ 6 ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:41 ~ ~ ~

~ ~ 8 ~ ~ 9 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:45 ~ ~ ~

6 6 ~ 6 5 10 Terezín,,Bioveta 5:48 6:48 10:48 12:48 13:42 14:48 15:48 17:48 20:45 ~ 8:47 12:47 16:47
7 7 ~ ~ 6 11 Terezín,České Kopisty 5:51 6:51 10:51 12:51 13:45 14:51 15:51 17:51 ~ ~ 8:50 12:50 16:50

~ 10 ~ ~ 9 12 Terezín,Počaply ~ ~ ~ ~ 13:51 ~ ~ ~ ~ ~ 8:54 12:54 16:54
9 ~ ~ 7 ~ 13 Terezín,Počaply,rozc. 5:53 6:53 10:53 12:53 ~ 14:53 15:53 17:53 20:48 ~ ~ ~ ~

11 12 11 8 11 14 Travčice příjezd 5:57 6:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 20:50 22:50 8:58 12:58 16:58

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 208 210 212 214 216 218 220 302 304 306

W W a W W W W a W W W EX EX EX

0 0 0 0 0 14 Travčice odjezd 4:59 5:59 7:05 10:59 12:59 13:59 15:09 16:59 20:50 8:58 12:58 16:58
2 ~ 2 2 ~ 13 Terezín,Počaply,rozc. 5:00 6:00 ~ 11:00 13:00 14:00 15:10 17:00 20:51 ~ ~ ~

~ 2 ~ ~ 2 12 Terezín,Počaply ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:01 13:01 17:01
5 4 5 5 4 11 Terezín,České Kopisty 5:03 6:03 7:16 11:03 13:03 14:03 15:13 17:03 20:54 9:05 13:05 17:05
6 5 6 6 6 10 Terezín,,Bioveta 5:05 6:05 7:19 11:05 13:05 14:05 15:15 17:05 20:56 9:08 13:08 17:08

~ ~ ~ ~ ~ 9 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 8 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 7 Bohušovice n.Ohří,,sídliště ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 6 Bohušovice n.Ohří,,záv. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 6 7 7 7 5 Terezín,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:22 11:08 13:08 14:08 15:18 17:08 20:59 9:10 13:10 17:10
8 7 8 ~ ~ 4 Terezín,škola 5:09 6:09 7:24 11:09 13:09 14:09 15:19 17:09 ~ ~ ~ ~

10 9 10 8 9 3 Litoměřice,Želetice,trhárna 5:11 6:11 7:27 11:11 13:11 14:11 15:21 17:11 21:02 9:13 13:13 17:13
11 10 I 9 10 2 Litoměřice,,INTERSPAR 5:13 6:13 ~ 11:13 13:13 14:13 15:23 17:13 21:04 9:15 13:15 17:15
12 11 11 10 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:18 6:18 7:35 11:18 13:18 14:18 15:28 17:18 21:09 9:18 13:18 17:18

gggg Vlak do Ústí n.L. (LT město) U32 (072)# odjezd 5:26 6:26 8:26 11:26 13:26 14:26 17:26 9:26 13:26 17:26
gggg Vlak do Mělníka (LT město) U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 13:31 14:31 15:31 17:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
1-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyč.jízdné 9 13 16 20 24 28 32 37 41 44 51 53
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes, 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 25 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16 19 19

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 17 20 24 27 30 33 38 39
Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 225 229 205 237 207 227 209 211 213 215 239 217 219 221 223 231 233 235

W W W $! W W W W W $! W W $! W W W W W W W EX EX EX$£

0 0 0 0 0 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:41 6:33 6:58 7:05 9:55 10:00 11:30 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:55 22:34 10:36 14:36 18:05
1 1 ~ 1 1 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 6:35 I 7:07 9:57 10:02 11:32 12:43 13:43 ~ 14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:57 22:35 10:38 14:38 18:07

~ ~ ~ 2 2 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ ~ ~ ~ 7:09 ~ 10:04 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 3 3 4 Roudnice n.L.,,záv. ~ ~ ~ 7:12 ~ 10:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:18 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 7 5 Račiněves,,Motorest rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 10:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 10 6 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ 10:16 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 13 7 Mnetěš,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 10:18 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 ~ ~ ~ 8 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:45 6:37 I ~ 9:59 ~ 11:34 12:45 13:45 ~ 14:45 15:45 ~ 16:45 17:45 18:59 22:36 10:40 14:40 18:09

~ ~ 1 ~ ~ 9 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 ~ ~ 10 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:47 6:39 I ~ 10:01 ~ 11:36 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 ~ 16:47 17:47 19:01 22:38 10:42 14:42 18:11
eeee 674 ze směru Štětí, Bechlín $ příjezd 5:45 9:57 13:45 14:45 16:45 18:45 22:32

5 5 5 ~ ~ 11 Krabčice $ 5:49 6:41 I ~ 10:03 ~ 11:38 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 ~ 16:49 17:49 19:03 22:40 10:44 14:44 18:13
6 6 ~ ~ ~ 12 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:50 6:42 I ~ 10:04 ~ 11:39 12:50 13:50 ~ 14:50 15:50 ~ 16:50 17:50 19:04 ~ 10:45 14:45 18:14

~ ~ 6 ~ ~ 13 Krabčice,Rovné,váha ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 ~ ~ 14 Ctiněves,,žel.st. 5:54 6:46 I ~ 10:08 ~ 11:43 12:54 13:54 14:54 15:54 ~ 16:54 17:54 19:08 ~ 10:49 14:49 18:18
8 8 ~ ~ 15 Ctiněves 5:56 6:48 I ~ 10:10 ~ 11:45 12:56 13:56 14:56 15:56 ~ 16:56 17:56 19:10 ~ 10:51 14:51 18:20

~ ~ ~ ~ 16 Bechlín,Obú ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ po
kr

a

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:43 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 17 Libkovice pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:48 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 18 Kostomlaty pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:50 ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 19 Horní Beřkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:55 ~ ~ ~

10 ~ ~ ~ 20 Černouček 5:58 6:50 ~ ~ 10:12 ~ 11:47 13:58 14:58 15:58 ~ 16:58 17:58 19:12 22:59 10:53 14:53 18:22
12 8 ~ ~ 21 Mnetěš 6:01 6:53 7:15 ~ 10:15 ~ 11:50 14:01 15:01 16:01 ~ 17:01 18:01 19:15 23:02 10:56 14:56 18:25
14 ~ ~ 22 Černouček 6:05 ~ 10:19 ~ 11:54 14:05 15:05 16:05 ~ 17:05 18:05 19:19 I 11:00 15:00 18:29
16 ~ ~ 23 Ledčice 6:08 ~ 10:22 ~ 11:57 14:08 15:08 16:08 ~ 17:08 18:08 19:22 23:08 11:03 15:03 18:32
18 ~ 17 24 Ledčice,,rozc. 6:10 ~ 10:24 §10:21 11:59 14:10 16:10 ~ 18:10 11:05 15:05 18:34
21 ~ 19 25 Nová Ves 6:13 ~ 10:27 §10:24 12:02 14:13 16:13 ~ 18:13 11:08 15:08 18:37
22 ~ 21 26 Nová Ves,Nové Ouholice # 6:16 ~ 10:30 §10:26 12:05 14:16 16:16 ~ 18:16 11:11 15:11 18:40

gggg Vlak směr Praha S4 (091) # odjezd 6:18 11:18 11:18 12:11 14:18 16:18 18:18 11:18 15:18
gggg Vlak Praha Masarykovo n. S4 příjezd 7:17 12:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 12:17 16:17

~ 22 27 Nová Ves,Staré Ouholice,rozc. ~ I ~

~ 23 28 Nová Ves,Miřejovice,most ~ I ~

~ 24 29 Veltrusy;MHD ~ §10:31 ~

~ 25 30 Veltrusy,,STS ~ §10:34 ~

~ 32 31 Kozomín,,rozc.0.4 ~ I ~

~ 33 32 Postřižín ~ §10:38 ~

~ 36 33 Odolena Voda,,záv. ~ §10:41 ~

~ 39 34 Klíčany ~ §10:45 ~

44 44 35 Praha,Let ňany ~ §10:54 16:59
36 Zdiby,,U parku ~ ~

37 Praha,,Vozovna Kobylisy;MHD ~ ~

38 Praha,,Nádraží Holešovice;MHD příjezd 7:57 11:05
časový posun

časový posun

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
§ v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

Návazná doprava: # přestup na vlak Nové Ouholice cca 2 minuty
$ přestup mezi linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Led čice - Nové Ouholice - Praha

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha
linka č. 552646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 236 206 230 238 208 212 214 232 218 220 240 222 224 226 228 210 216 234

W W W W W $! W W W W W $! W W W W W W W EX(% EX EX $£

38 Praha,,Nádraží Holešovice;MHD odjezd 8:10 15:30
37 Praha,,Vozovna Kobylisy;MHD ~ ~

36 Zdiby,,U parku ~ ~

0 0 0 35 Praha,Let ňany 6:35 § 8:20 ~

~ 5 ~ 34 Klíčany ~ § 8:31 ~

~ 8 ~ 33 Odolena Voda,,záv. ~ § 8:34 ~

~ 11 ~ 32 Postřižín ~ § 8:37 ~

~ 12 ~ 31 Kozomín,,rozc.0.4 ~ I ~

~ 19 ~ 30 Veltrusy,,STS ~ § 8:43 ~

~ 20 ~ 29 Veltrusy;MHD ~ § 8:44 ~

~ 21 ~ 28 Nová Ves,Miřejovice,most ~ I ~

~ 22 ~ 27 Nová Ves,Staré Ouholice,rozc. ~ I ~

gggg Vlak Praha Masarykovo n. S4 odjezd 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 7:40 11:40 15:40
gggg Vlak ze směru Praha S4(091) # příjezd 6:35 8:35 10:35 12:35 14:29 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35

0 ~ 23 ~ 26 Nová Ves,Nové Ouholice # ~ 6:39 § 8:49 8:39 10:39 12:39 14:39 ~ 16:44 18:44 8:39 12:39 16:39
2 ~ 24 ~ 25 Nová Ves ~ 6:42 § 8:51 8:42 10:42 12:42 14:42 ~ 16:47 18:47 8:42 12:42 16:42
5 ~ 27 ~ 24 Ledčice,,rozc. ~ 6:45 § 8:54 8:45 10:45 12:45 14:45 ~ 16:50 18:50 8:45 12:45 16:45
7 0 0 ~ ~ ~ 23 Ledčice 4:47 5:47 ~ 6:47 ~ 8:47 10:47 12:47 14:47 15:53 ~ 16:52 17:47 18:52 20:41 8:47 12:47 16:47
9 2 2 ~ ~ ~ 22 Černouček 4:49 5:49 ~ 6:49 ~ 8:49 10:49 12:49 14:49 15:55 ~ 16:54 17:49 18:54 20:43 8:49 12:49 16:49

11 4 ~ 0 ~ ~ ~ 21 Mnetěš 4:52 5:52 ~ 6:52 7:18 ~ 8:52 10:52 12:52 14:52 ~ ~ 16:57 17:52 18:57 20:46 8:52 12:52 16:52
13 6 2 2 ~ ~ ~ 20 Černouček 4:55 5:55 ~ 6:55 7:19 ~ 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 ~ 17:00 17:55 20:49 8:55 12:55 16:55

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 19 Horní Beřkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18 Kostomlaty pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 17 Libkovice pod Řípem ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16 Bechlín,,ObÚ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 8 4 4 ~ ~ ~ 15 Ctiněves 4:57 5:57 ~ 6:57 7:20 ~ 8:57 10:57 12:57 13:19 14:57 15:57 ~ 17:02 17:57 20:51 8:57 12:57 16:57
15 8 4 4 ~ ~ ~ 14 Ctiněves,,žel.st. 4:58 5:58 ~ 6:58 7:21 ~ 8:58 10:58 12:58 13:20 14:58 15:58 ~ 17:03 17:58 20:52 8:58 12:58 16:58

~ ~ ~ 6 ~ ~ ~ 13 Krabčice,Rovné,váha ~ ~ ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 10 6 ~ ~ ~ ~ 12 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 5:01 6:01 ~ 7:01 ~ ~ 9:01 11:01 13:01 13:23 15:01 16:01 ~ 17:06 18:01 20:55 9:01 13:01 17:01
18 11 7 7 ~ ~ ~ 11 Krabčice $ 5:04 6:04 ~ 7:04 7:32 ~ 9:04 11:04 13:04 13:26 15:04 16:04 ~ 17:09 18:04 20:58 9:04 13:04 17:04

eeee 674 směr Bechlín, Štětí $ odjezd 5:08 6:08 7:08 13:08 15:08 17:13 21:08
19 ~ 8 8 ~ ~ ~ 10 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:06 6:06 ~ 7:06 7:34 ~ 9:06 11:06 13:06 13:28 15:06 16:06 ~ 17:11 18:06 21:00 9:06 13:06 17:06

~ ~ ~ 11 ~ ~ ~ 9 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola ~ ~ ~ ~ 7:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 14 10 ~ ~ ~ ~ 8 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:08 6:08 ~ 7:08 ~ ~ 9:08 11:08 13:08 13:30 15:08 16:08 ~ 17:13 18:08 21:02 9:08 13:08 17:08

~ ~ ~ ~ ~ 31 ~ 7 Mnetěš,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 8:57 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 34 ~ 6 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ 8:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 37 ~ 5 Račiněves,,Motorest rozc. ~ ~ ~ ~ ~ 9:02 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 41 41 41 4 Roudnice n.L.,,záv. ~ ~ 7:05 ~ ~ 9:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 42 42 3 Roudnice n.L.,,ÚNZ ~ ~ ~ ~ ~ 9:11 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 15 11 13 42 43 43 2 Roudnice n.L.,,Interna 5:10 6:10 7:06 7:10 7:43 9:13 9:10 11:10 13:10 13:32 15:10 16:10 16:05 17:15 18:10 21:04 9:10 13:10 17:10
23 16 12 14 43 44 44 1 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:15 7:09 7:15 7:45 9:15 9:15 11:15 13:15 13:37 15:15 16:15 16:07 17:20 18:15 21:09 9:15 13:15 17:15

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2012

~ spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
§ v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

Návazná doprava: # přestup na vlak Nové Ouholice cca 2 minuty
$ přestup měli linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje v úseku Led čice - Nové Ouholice - Praha

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky
linka č. 552651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W W a W W W a W W a W W W W a

gggg Vlak ze směru Štětí, Mělník U32 (072) # příjezd 4:50 5:26 6:26 8:46 10:46 12:46 14:26 14:46 15:26 16:46 17:26
0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:21 6:27 7:05 9:27 11:27 13:21 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
1 1 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:23 6:29 7:07 9:29 11:29 13:23 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
2 2 3 Mlékojedy,,Obnova 5:24 6:30 7:08 9:30 11:30 13:24 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
2 2 4 Mlékojedy 5:26 6:32 7:10 9:32 11:32 13:26 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
4 ~ 5 Lovosice,,Prosmyky 5:29 6:35 ~ 9:35 11:35 13:29 14:35 15:35 16:35 ~ ~

6 5 6 Lovosice,,záv.2 5:32 6:38 7:16 9:38 11:38 13:32 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
7 6 7 Lovosice,,záv.1 5:34 6:40 7:18 9:40 11:40 13:34 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
8 7 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:37 6:43 7:21 9:43 11:43 13:37 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
8 7 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:38 6:44 7:22 9:44 12:04 13:38 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
9 8 9 Lovosice,,kostel 5:40 6:46 7:24 9:46 12:06 13:40 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

~ ~ 10 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 9 11 Lovosice,,ÚNZ 5:42 6:48 7:26 9:48 12:08 13:42 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
10 9 12 Lovosice,,žel.zast. 5:44 6:50 7:28 9:50 12:10 13:44 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
11 10 13 Lhotka n.L. 5:46 6:52 7:30 9:52 12:12 13:46 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
12 11 14 Malé Žernoseky,,cihelna 5:48 6:54 7:32 9:54 12:14 13:48 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
12 11 15 Malé Žernoseky příjezd 5:50 6:56 7:34 9:56 12:16 13:50 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

opačný směr
km Tč seznam zastávek

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

W a W W a W W W a W W a W W W

0 0 15 Malé Žernoseky odjezd 4:56 5:56 6:56 7:35 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY

0 0 15 Malé Žernoseky odjezd 4:56 5:56 6:56 7:35 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
0 0 14 Malé Žernoseky,,cihelna 4:57 5:57 6:57 7:37 9:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
1 1 13 Lhotka n.L. 4:59 5:59 6:59 7:40 9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
2 2 12 Lovosice,,žel.zast. 5:01 6:01 7:01 7:43 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
2 2 11 Lovosice,,ÚNZ 5:04 6:04 7:04 7:47 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
3 3 10 Lovosice,,DELI 5:06 6:06 7:06 7:50 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

~ ~ 9 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 8 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:07 6:07 7:07 7:52 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
4 4 8 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5 5 7 Lovosice,,záv.1 5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
6 6 6 Lovosice,,záv.2 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
8 ~ 5 Lovosice,,Prosmyky 5:15 6:15 7:15 ~ 10:15 13:15 14:15 ~ ~ ~ ~

10 9 4 Mlékojedy 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
10 9 3 Mlékojedy,,Obnova 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
11 10 2 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
12 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

gggg Vlak směr Štětí, Mělník U32 (072) # odjezd 5:31 6:31 7:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice
linka č. 552655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 221 205 207 209 211 213 215 217 219

W W $! W $! W W W $! W W W W W %#

0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:30 14:27 22:10
gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:14 6:13 6:53 7:53 10:16 13:24 14:16 15:24 16:16 18:16 21:54
gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:26 6:24 6:56 7:56 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:36

1 0 1 0 2 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:33 6:50 7:16 8:05 10:32 13:35 14:32 15:32 16:32 18:32 22:13

~ ~ ~ ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ ~ ~ ~ 13:37 ~ ~ ~ ~ 22:15
2 ~ ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:35 ~ ~ ~ ~ ~ 14:34 15:34 16:34 18:34 ~

3 ~ ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:36 ~ ~ ~ ~ ~ 14:35 15:35 16:35 18:35 ~

~ ~ 3 ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:18
7 5 8 7 8 Siřejovice 5:40 6:57 7:23 8:12 10:39 13:47 14:40 15:40 16:40 18:40 22:23
9 7 10 8 9 Vrbičany 5:43 7:01 7:27 8:15 10:43 13:50 14:44 15:44 16:44 18:44 22:26

11 9 12 10 Chotěšov,,Brozanská 5:45 7:04 8:18 10:46 14:47 15:47 16:47 18:47 22:29
11 9 12 11 Chotěšov 5:46 7:05 8:19 10:47 14:48 15:48 16:48 18:48 22:30
15 13 16 12 Radovesice 5:50 7:10 8:23 10:52 14:53 15:53 16:53 18:53 22:33
16 14 17 13 Libochovice,,cukrovar 5:52 7:12 8:25 10:54 14:55 15:55 16:55 18:55 22:35
17 15 18 14 Libochovice,,aut.nádr. 5:55 7:15 8:27 10:57 14:58 15:58 16:58 18:58 22:37
18 16 19 15 Libochovice,,žel.zast.m ěsto příjezd 7:18 nová zastávka

prodloužení

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

W W W $! W a W W W $! W W W W %#

0 0 15 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 12:55 nová zastávka

1 1 14 Libochovice,,aut.nádr. 4:40 6:15 8:28 10:55 12:58 14:55 15:55 16:55 21:05
2 2 13 Libochovice,,cukrovar 4:42 6:16 8:29 10:56 12:59 14:56 15:56 16:56 21:06
3 3 12 Radovesice 4:44 6:18 8:31 10:58 13:01 14:58 15:58 16:58 21:08
7 7 11 Chotěšov 4:48 6:22 8:35 11:03 13:06 15:03 16:03 17:03 21:13
7 7 10 Chotěšov,,Brozanská 4:49 6:23 8:36 11:04 13:07 15:04 16:04 17:04 21:14
9 0 9 9 Vrbičany 4:52 6:26 7:30 8:39 11:07 13:10 14:00 15:07 16:07 17:07 21:17

11 2 11 8 Siřejovice 4:58 6:32 7:35 8:43 11:10 13:13 14:02 15:10 16:10 17:10 21:20

~ ~ ~ 7 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 ~ ~ 6 Lovosice,,ČETRANS 5:01 6:35 ~ 8:45 11:13 13:16 ~ ~ ~ ~ 21:23
16 ~ ~ 5 Lovosice,,Purkyňova 5:05 6:39 ~ 8:46 11:15 13:18 ~ ~ ~ ~ 21:25

~ 8 ~ 4 Lovosice,,ÚNZ ~ ~ 7:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 8 ~ 3 Lovosice,,DELI ~ ~ 7:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 9 16 2 Lovosice,,aut.nádr. # 5:10 6:45 7:45 8:51 11:20 13:22 14:10 15:20 16:20 17:20 21:30
gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:29 6:58 7:58 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 21:58
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:30 7:01 8:01 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 21:39

18 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:15 13:17 21:35
časový posun

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice
linka č. 552656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 202 206 208 210

W W W $! W W W W W W

0 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto odjezd 15:12 0 16 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:05 14:20
0 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:40 13:00 15:15 gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:45 9:24 14:16 16:16
1 3 Libochovice,,u Králíčků 4:51 6:42 13:02 15:17 gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 5:55 9:24 13:56 16:24
4 4 Slatina 4:55 6:46 13:05 15:22 1 15 Lovosice,,aut.nádr. # 6:08 9:32 14:25 16:35
6 5 Černiv 4:59 6:51 13:10 15:26 2 14 Lovosice,,kostel 6:09 9:33 14:27 16:36
9 6 Úpohlavy 5:04 6:56 13:14 15:31 ~ 13 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~

10 7 Čížkovice,Želechovice,obora 5:06 6:59 13:16 15:33 3 12 Lovosice,,ÚNZ 6:10 9:34 14:28 16:37
10 8 Číškovice,Želechovice 5:07 7:02 13:17 15:34 5 11 Sulejovice 6:12 9:36 14:30 16:39
12 9 Čížkovice 5:09 7:04 7:29 13:19 15:36 7 10 Čížkovice,,rozc.1.0 6:14 9:38 14:35 16:42
12 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:11 7:05 7:30 13:21 15:38 7 9 Čížkovice 6:16 9:40 14:37 16:44
14 11 Sulejovice 5:14 7:08 7:33 13:23 15:41 9 8 Číškovice,Želechovice 6:18 9:42 14:39 16:46
16 12 Lovosice,,ÚNZ 5:16 7:10 7:35 13:25 15:43 9 7 Čížkovice,Želechovice,obora 6:19 9:44 14:41 16:48
17 13 Lovosice,,DELI 5:18 7:12 7:37 13:26 15:44 10 6 Úpohlavy 6:21 9:46 14:43 16:50

~ 14 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ 13 5 Černiv 6:25 9:52 14:49 16:56
18 15 Lovosice,,aut.nádr. # 5:20 7:15 7:40 13:27 15:45 15 4 Slatina 6:30 9:57 14:55 17:01

gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:29 7:29 7:58 13:29 15:58 18 3 Libochovice,,u Králíčků 6:33 10:00 14:58 17:03
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:30 7:23 8:01 13:36 16:01 19 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:35 10:02 15:00 17:05

19 16 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:25 13:30 19 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto příjezd 15:03

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



658 Libochovice - Klapý - Lovosice
linka č. 552658 Libochovice - Klapý - Lovosice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

W W W W W W W $! W W W E

0 0 1 Libochovice,,aut.nádr. odjezd 4:53 7:14 11:14 12:59 14:10 15:14 16:20 17:14
gggg vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06

0 0 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 4:55 7:16 11:16 13:01 14:12 15:16 16:22 17:16
4 4 3 Klapý 5:00 7:21 11:21 13:06 14:17 15:21 16:27 17:21
5 5 4 Chodovlice,,rozc.Sedlec 5:02 7:23 11:23 13:08 15:23 17:23
7 7 5 Chodovlice 5:05 7:26 11:26 13:11 15:26 17:26
9 9 6 Třebenice,,hřbitov 5:08 7:29 11:29 13:14 15:29 17:29

10 10 7 Jenčice 5:10 7:31 11:31 13:16 15:31 17:31
12 12 8 Čížkovice,,rozc.1.0 5:12 7:33 11:33 13:18 15:33 17:33

~ 14 9 Čížkovice,,cementárna 5:15 6:07 ~ ~ ~ 14:07 ~ ~ 6:07

~ 15 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:17 6:09 ~ ~ ~ 14:09 ~ ~ 6:09
13 16 11 Sulejovice 5:20 6:12 7:35 11:35 13:20 14:12 15:35 17:35 6:12
15 18 12 Lovosice,,Průmyslová 5:22 ~ ~ ~ 13:22 ~ ~ ~ ~

15 18 13 Lovosice,,ÚNZ 5:25 6:15 7:38 11:38 13:25 14:15 15:38 17:38 6:15
16 19 14 Lovosice,,DELI 5:28 6:18 7:41 11:41 13:28 14:18 15:41 17:41 6:18

~ ~ 15 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. # příjezd 5:31 6:21 7:44 11:44 13:31 14:21 15:44 17:44 6:21
gggg Vlak do Ústí n.L. hl.h. U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:29 7:58 11:58 13:58 14:29 15:58 17:58 6:24
gggg Vlak do Litoměřic U10 (087) # odjezd 5:59 6:38 8:01 12:01 13:36 14:36 16:01 18:01
gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:58 6:30 7:58 11:58 13:58 14:30 15:58 17:58

17 20 16 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:32 6:22 13:32 14:22 6:22
18 21 17 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:35 6:25 13:35 14:25 6:25
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY
202 220 204 206 208 210 212 214 216 218 222

W W W W $! W W W W W W E

0 0 17 Lovosice,,záv.1 odjezd 5:15 6:25 13:17 14:08 5:15
1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:17 6:27 13:19 14:10 5:17

gggg Vlak od Prahy U1, U4 (090)  # příjezd 4:56 6:22 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:56
gggg Vlak od Litoměřic U10 (087) # příjezd 5:14 5:45 9:53 12:16 13:53 15:53 17:53 5:14
gggg Vlak od Ústí n.L. hl.n. U1, U4 (090) # příjezd 4:55 6:24 9:56 11:56 12:24 13:56 15:56 17:56 4:55

1 1 16 Lovosice,,aut.nádr. # odjezd 5:18 6:28 10:04 12:20 13:22 14:11 16:04 18:04 5:18
2 2 15 Lovosice,,kostel 5:19 6:29 10:05 12:21 13:23 14:12 16:05 18:05 5:19

~ ~ 14 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 13 Lovosice,,ÚNZ 5:21 6:31 10:07 12:23 13:25 14:14 16:07 18:07 5:21
5 5 12 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ ~ ~ ~ 14:17 ~ ~ ~

5 5 11 Sulejovice 5:23 6:33 10:09 12:25 13:27 14:20 16:09 18:09 5:23
6 6 10 Čížkovice,,rozc.1.0 5:25 6:35 10:11 12:27 13:29 14:22 16:11 18:11 5:25
7 ~ 9 Čížkovice,,cementárna 5:28 ~ ~ ~ 13:35 14:25 ~ ~ 5:28
9 ~ 8 Čížkovice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ 14:27 ~ ~

11 8 7 Jenčice 6:37 10:13 12:29 14:30 16:13 18:13
12 9 6 Třebenice,,hřbitov 6:40 10:16 12:32 14:33 16:16 18:16
14 11 5 Chodovlice 6:43 10:19 12:35 14:36 16:19 18:19
16 13 4 Chodovlice,,rozc.Sedlec 6:46 10:22 12:38 14:39 16:22 18:22
17 14 3 Klapý 5:57 6:49 7:38 10:25 12:41 14:42 16:25 18:25
21 18 2 Libochovice,,žel.zast.město $ 6:03 6:55 7:44 10:31 12:47 14:48 16:31 18:31

gggg vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 6:53 10:42 13:42 15:42 16:42 18:42
21 18 1 Libochovice,,aut.nádr. příjezd 6:06 6:58 7:47 10:34 12:50 14:51 16:34 18:34

časový posun

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Lovosice žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta



665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň
linka č. 552665 - Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 227 203 207 209 213 215 217 221 223 205 211 219 225

W W $! W $( W W W W W W W a E X(% E X E X E X$£

gggg vlak od Loun U11 (114) $ příjezd 4:40 6:03 6:03 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 11:06 15:06 19:06
0 0 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto $ odjezd 5:07 7:00 7:00 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 7:10 11:10 15:10 19:10
0 0 2 Libochovice,,aut.nádr. 5:08 7:01 7:01 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 7:11 11:11 15:11 19:11
1 1 3 Libochovice,,cukrovar 5:09 7:02 7:02 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 11:12 15:12 19:12
2 2 4 Radovesice 5:11 7:04 7:04 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 7:14 11:14 15:14 19:14
4 4 5 Žabovřesky n.Ohří 5:13 7:06 7:06 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 7:16 11:16 15:16 19:16
6 6 6 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:16 7:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 7:19 11:19 15:19 19:19
7 7 7 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:18 7:12 7:12 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 7:21 11:21 15:21 19:21
7 7 8 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:19 7:15 7:15 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 7:22 11:22 15:22 19:22

11 11 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:23 7:20 7:20 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 7:26 11:26 15:26 19:26
13 ~ 10 Přestavlky 5:25 ~ 7:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:28 11:28 15:28 19:28
15 13 11 Dušníky,,čerp.st. 5:28 7:23 7:26 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 7:31 11:31 15:31 19:31
18 16 12 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:32 7:27 7:31 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
18 16 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:33 7:29 7:33 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
19 17 14 Roudnice n.L.,,sídliště 5:35 7:32 7:36 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 7:38 11:38 15:38 19:38
19 17 15 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:36 7:33 7:37 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
19 17 16 Roudnice n.L.,,nem. 5:37 7:35 7:39 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40
20 18 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:42 7:40 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45
20 18 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:43 7:41 7:46 11:46 14:46 15:46 17:46
20 18 18 Roudnice n.L.,,žel.st. # 5:44 7:42 7:47 11:47 14:47 15:47 17:47

gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) # odjezd 5:50 8:12 8:12 10:12 12:12 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50 8:12 12:12 16:13 20:12
gggg Praha - Masarykovo nádr. (* Holešovice)příjezd 7:17 8:57 8:57 10:57 12:57 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 8:57 12:57 16:57 20:57

~ 19 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 20 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:46 7:44 7:49 11:49 14:49 15:49 17:49
22 21 Roudnice n.L.,,Butonie 5:47 7:45 7:50 11:50 14:50 15:50 17:50
23 22 Roudnice n.L.,,Glazura 5:48 7:46 7:51 11:51 14:51 15:51 17:51
23 23 Dob říň příjezd 5:51 7:49 7:54 11:54 14:54 15:54 17:54

$! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011

E jede v sobotu $( jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, od 13.2.2012 do 21.2.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2012

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut; Roudnice n.L. žel.st. - zastávka bus žel.st. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň
linka č. 552665 - Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 212 214 218 220 222 226 228 210 216 224 230

W W W a W W W W W W W W E X(% E X E X E X$£

0 23 Dob říň odjezd 5:54 7:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54
0 22 Roudnice n.L.,,Glazura 5:55 7:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55
1 21 Roudnice n.L.,,Butonie 5:56 7:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56
2 20 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:57 7:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:57
3 19 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:59 7:59 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59

gggg Praha - Masarykovo nádr. (* Holešovice)odjezd 6:59 8:59 10:59 12:59 12:40 14:59 16:59 18:59 6:59 10:59 14:59 18:59
gggg Vlak z Prahy U1, U4 (090) # příjezd 7:42 9:42 11:42 13:42 14:04 15:42 17:42 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42

~ 18 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 6:01 8:01 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01
3 17 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 8:02 12:02 16:02 20:02
4 16 Roudnice n.L.,,nem. 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 8:04 12:04 16:04 20:04
4 15 Roudnice n.L.,,ÚNZ 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05 8:05 12:05 16:05 20:05
4 14 Roudnice n.L.,,sídliště 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 18:06 20:06 8:06 12:06 16:06 20:06
5 13 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 8:07 12:07 16:07 20:07
5 12 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 8:09 12:09 16:09 20:09
8 11 Dušníky,,čerp.st. 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11 8:11 12:11 16:11 20:11

10 10 Přestavlky 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 8:14 12:14 16:14 20:14
12 9 Budyně n.Ohří,Nížebohy 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16 8:16 12:16 16:16 20:16
16 8 Budyně n.Ohří,,žel.st. 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20 12:20 16:20 20:20
16 7 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:20 6:23 7:29 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 12:23 16:23 20:23
17 6 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří 5:22 6:25 7:31 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 8:25 12:25 16:25 20:25
19 5 Žabovřesky n.Ohří 5:24 6:27 7:33 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 8:27 12:27 16:27 20:27
21 4 Radovesice 5:27 6:30 7:36 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 8:30 12:30 16:30 20:30
22 3 Libochovice,,cukrovar 5:29 6:32 7:38 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32 12:32 16:32 20:32
23 2 Libochovice,,aut.nádr. 5:32 6:35 7:41 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 12:35 16:35 20:35
23 1 Libochovice,,žel.zast.m ěsto $ příjezd 5:35 6:38 7:44 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 8:38 12:38 16:38 20:38

gggg vlak do Loun U11 (114) $ odjezd 5:40 6:53 8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 8:42 12:42 16:42

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu (% nejede 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut; Roudnice n.L. žel.st. - zastávka bus žel.st. cca 2 minuty
$ přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



666 Libochovice-Evaň-Peruc
Linka č. 552666 Libochovice-Evaň-Peruc Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217

W W $! W W W $! W W $! W W

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 5:32 6:44 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
0 0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 6:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:36
1 1 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:32 7:22 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:38

~ ~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 4 Libochovice,Poplze 6:34 I 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:40
5 5 5 Evaň 6:37 I 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:43

~ 8 6 Evaň,Horka ~ 7:32 ~ ~ 13:44 ~ 15:44 ~

8 7 Černochov 6:42 9:42 12:42 14:42 16:42
13 8 Peruc 6:48 9:48 12:48 14:48 16:48
14 9 Peruc,žel.st $ příjezd 6:52 9:52 12:52 14:52 16:52

gggg Vlak směr Slaný U40 (110) $ odjezd 6:58 12:58 14:58 16:58
gggg Vlak směr Louny U40 (110) $ odjezd 6:58 9:58 12:58 15:02 17:00

časový posun

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W $! W W W $! W W $! W

gggg Vlak ze směru Louny U40 (110) $ příjezd 6:58 10:58 12:58 14:58 17:00
gggg Vlak ze směru Slaný U40 (110) $ příjezd 6:58 12:58 15:01 16:59

0 9 Peruc,žel.st. $ odjezd 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
1 8 Peruc 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03
6 7 Černochov 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07

~ 0 6 Evaň,Horka ~ 7:33 ~ ~ 14:07 ~ 16:07 ~

9 3 5 Evaň 5:54 7:12 7:38 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
12 6 4 Libochovice,Poplze 5:57 7:15 7:41 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
13 7 3 Libochovice,,nám.Svobody 5:59 7:17 7:43 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
13 7 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:02 7:20 7:46 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
14 8 1 Libochovice,žel.st. # příjezd 6:05 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:07 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
časový posun

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí
linka č. 552674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 217 207 219 209 211 213 215

W W W W $$ W $# W $$ W $# W W W a

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ 12:55 13:55
1 2 Roudnice n.L.,,nem. 12:56 13:56

eeee 684 z Litoměřic, Chodoun # příjezd 5:38 6:30 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 16:51
0 2 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:00 6:00 7:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 17:05 21:00
1 2 4 Roudnice n.L.,,Interna 5:02 6:02 7:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 17:07 21:02
2 3 5 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:04 6:04 7:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 17:09 21:04
4 5 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:06 6:06 7:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 17:11 21:06

eeee 646 z Nové Vsi, Ledčic $ příjezd 5:04 6:04 7:04 13:04 13:04 15:04 17:09 20:58
5 6 7 Krab čice $ 5:08 6:08 7:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 17:13 21:08
8 9 8 Bechlín,,ObÚ 5:12 6:12 7:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 17:17 21:12

12 13 9 Horní Počaply,,žel.st. 5:18 6:18 7:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 17:23 21:18
12 13 10 Horní Počaply 5:19 6:19 7:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 17:24 21:19
14 15 11 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:22 6:22 7:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 17:27 21:22
15 16 12 Štětí,Hněvice,obec 5:23 6:23 7:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 17:28 21:23
17 18 13 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:28 7:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 17:33 21:28

prodloužení spoje

opačný směr prodloužení spoje

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 212 214 216

W W W W W W W W a

0 13 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:28 6:28 9:40 13:28 14:28 16:28 18:28 22:15
2 12 Štětí,Hněvice,obec 5:30 6:30 9:42 13:30 14:30 16:30 18:30 22:17
3 11 Štětí,Hněvice,čerp.st. 5:31 6:31 9:43 13:31 14:31 16:31 18:31 22:18
5 10 Horní Počaply 5:34 6:34 9:46 13:34 14:34 16:34 18:34 22:21
5 9 Horní Počaply,,žel.st. 5:35 6:35 9:47 13:35 14:35 16:35 18:35 22:22
9 8 Bechlín,,ObÚ 5:41 6:41 9:53 13:41 14:41 16:41 18:41 22:28

12 7 Krab čice $ 5:45 6:45 9:57 13:45 14:45 16:45 18:45 22:32
eeee 646 směr Ledčice, Nová Ves $ odjezd 5:49 10:03 13:49 14:49 16:49 19:03 22:40

13 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 5:47 6:47 9:59 13:47 14:47 16:47 18:47 22:34
15 5 Roudnice n.L.,,Čihadla 5:49 6:49 10:01 13:49 14:49 16:49 18:49 22:36
16 4 Roudnice n.L.,,Interna 5:51 6:51 10:03 13:51 14:51 16:51 18:51 22:38
17 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:56 6:56 10:08 13:56 14:56 16:56 18:56 22:43

eeee 684 směr Chodouny, Litoměřice # odjezd 6:08 7:04 14:04 15:04 17:04
2 Roudnice n.L.,,nem.
1 Roudnice n.L.,,ÚNZ

$# jede od 11.12.2011 do 1.9.2012
Poznámky: W jede v pracovní den $$ jede od 2.9.2012 do 8.12.2012

aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup mezi linkami 684 a 674 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup mezi linkami 646 a 674 v Krabčicích cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice
Linka č. 552676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 211 213 203 205 207 209 231 233 235

W W $% W $% W W W W E X E X E X$£

0 1 Roudnice n.L.,,nem.
1 2 Roudnice n.L.,,Interna

0 0 2 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 6:17 13:40 15:27 17:27 18:55 8:00 12:00 16:00
0 0 2 4 Roudnice n.L.,,žel.st. 6:18 13:41 15:28 17:28 18:56 8:01 12:01 16:01

~ ~ ~ 5 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 1 3 6 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 6:20 13:43 15:30 17:30 18:58 8:02 12:02 16:02
2 2 4 7 Roudnice n.L.,,Butonie 6:21 13:44 15:31 17:31 18:59 8:03 12:03 16:03
3 ~ 5 8 Roudnice n.L.,,Glazura 6:22 13:45 15:32 17:32 ~ ~ ~ ~

3 ~ 5 9 Dobříň 6:24 13:47 15:34 17:34 ~ ~ ~ ~

4 4 6 10 Dobříň,rozc. 6:25 13:48 15:35 17:35 19:02 8:05 12:05 16:05

~ 6 8 11 Bechlín,Předonín,košíkárna X ~ ~ ~ ~ 19:04 8:07 12:07 16:07

~ 7 9 12 Bechlín,Předonín ~ ~ ~ ~ 19:05 8:08 12:08 16:08
8 9 11 13 Bechlín,,U čtvrtečků 6:29 13:52 15:39 17:39 19:09 8:12 12:12 16:12
8 9 11 14 Bechlín,,ObÚ 6:30 13:53 15:40 17:40 19:10 8:13 12:13 16:13

11 12 14 15 Libkovice p.Řípem 6:36 13:59 15:46 17:46 19:16 8:18 12:18 16:18
12 13 15 16 Kostomlaty p.Řípem 6:39 14:02 15:49 17:49 19:19 8:20 12:20 16:20

~ ~ 0 ~ 17 Ctiněves ~ 6:55 12:56 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 2 ~ 18 Černouček ~ 6:59 13:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 16 ~ 18 19 Černouček,,rozc.1.5 6:41 ~ ~ 14:04 15:51 17:51 19:21 8:22 12:21 16:21
16 17 5 19 20 Horní Be řkovice příjezd 6:45 7:03 13:05 14:08 15:55 17:55 19:25 8:26 12:25 16:25

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 210 204 214 212 206 208 230 232 234

W W $% W $# W $$ W $% W $% W E X E X E X$£

0 0 0 20 Horní Be řkovice odjezd 4:51 6:46 7:03 7:03 13:10 14:09 15:57 9:05 13:25 16:25
1 1 ~ 19 Černouček,,rozc.1.5 4:53 ~ 7:05 7:05 ~ ~ 15:59 9:06 13:26 16:26

~ ~ 3 18 Černouček ~ 6:51 ~ ~ 13:15 14:14 ~ ~ ~ ~

~ ~ 5 17 Ctiněves ~ 6:55 ~ ~ 13:19 14:18 ~ ~ ~ ~

4 4 16 Kostomlaty p.Řípem 4:56 7:08 7:08 16:02 9:09 13:29 16:29
5 5 15 Libkovice p.Řípem 4:58 7:11 7:11 16:04 9:11 13:31 16:31
8 8 14 Bechlín,,ObÚ 5:03 7:17 7:17 16:09 9:15 13:35 16:35
8 8 13 Bechlín,,U čtvrtečků 5:04 7:18 7:18 16:10 9:16 13:36 16:36

~ 10 12 Bechlín,Předonín ~ ~ ~ ~ 9:19 13:39 16:39

~ 11 11 Bechlín,Předonín,košíkárna X ~ ~ ~ ~ 9:20 13:40 16:40
12 13 10 Dobříň,rozc. 5:07 7:21 7:21 16:13 9:21 13:41 16:41
13 ~ 9 Dobříň 5:09 7:24 7:24 16:15 ~ ~ ~

13 ~ 8 Roudnice n.L.,,Glazura 5:10 7:25 7:25 16:16 ~ ~ ~

14 15 7 Roudnice n.L.,,Butonie 5:12 7:27 7:27 16:18 9:23 13:43 16:43
15 16 6 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:13 7:29 7:29 16:19 9:24 13:44 16:44
16 17 5 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:16 7:32 7:32 16:22 9:27 13:47 16:47

~ ~ 4 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
16 17 3 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:19 7:35 7:35 16:25 9:30 13:50 16:50
17 18 2 Roudnice n.L.,,Interna 7:36
17 18 1 Roudnice n.L.,,nem. příjezd 7:37

prodloužení spoje

Poznámky: W jede v pracovní den $# jede od 11.12.2011 do 1.9.2012
E jede v sobotu $$ jede od 2.9.2012 do 8.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky $% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.2011
X

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 209 205 203 207 211 227 215 217 219 229 221 223

W W $% W W $% W $! W a W $% W W $! W $% W $% W W

gggg Vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 10:22 12:22 14:22 16:22
0 1 Libochovice,žel.st. # odjezd 10:35 12:35 14:35 16:35
1 2 Libochovice,,aut.nádr. 4:50 6:30 7:10 10:38 12:38 14:38 16:38

~ 3 Libochovice,,nám.Svobody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 4 Libochovice,Poplze 4:52 6:32 7:12 10:40 12:40 14:40 16:40

~ 0 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ ~ ~ ~ ~ 12:55 ~ ~

~ 0 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ ~ ~ ~ ~ 12:57 ~ ~

~ 2 7 Budyně n.Ohří,Vrbka ~ ~ ~ ~ ~ 13:00 ~ ~

~ 4 8 Budyně n.Ohří,Roudníček ~ ~ ~ ~ ~ 13:02 ~ ~

~ 6 9 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří ~ ~ ~ ~ ~ 13:05 ~ ~

6 10 10 Mšené-lázně,Brníkov 4:56 6:36 7:16 10:44 12:44 13:11 13:59 14:44 16:44
8 13 11 Mšené-lázně,Podbradec 5:00 6:41 10:48 12:48 14:01 14:48 16:48

10 15 12 Mšené-lázně,Ječovice 5:03 6:45 10:51 12:51 14:04 14:51 16:51
12 16 13 Mšené-lázně,Ředhošť 5:05 6:48 10:53 12:53 14:06 14:53 16:53
14 ~ 14 Mšené-lázně,Loucká 5:08 6:53 10:56 12:56 ~ 14:56 16:56
17 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 5:11 6:59 10:59 12:59 ~ 14:59 16:59
18 20 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 5:15 7:05 11:03 13:11 14:12 15:03 17:03
19 17 Mšené-lázně,,ústav 5:17 7:09 13:13 15:05
20 18 Martiněves,Charvatce 5:19 7:11 13:15 15:07
22 19 Martiněves,Radešín 5:21 7:14 13:17 15:09
24 20 Martiněves,Charvatce 5:25 7:19 13:21 15:13
25 21 Martiněves 5:27 7:22 13:23 15:15
30 0 22 Račiněves 5:33 7:29 7:30 12:15 13:29 13:39 15:21
32 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. 5:36 7:32 ~ ~ 13:32 ~ 15:24

~ 2 24 Bříza ~ ~ 7:33 12:18 ~ 13:42 ~

~ 4 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. ~ ~ 7:36 12:21 ~ 13:45 ~

~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 0 ~ 27 Mnetěš ~ 7:09 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 1 ~ 28 Vražkov ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 4 29 Straškov-Vodochody,,škola ~ 7:17 ~ 7:40 12:25 ~ 13:47 ~

34 30 Roudnice n.L.,,letiště 5:39 7:35 13:35 15:27
36 31 Roudnice n.L.,,záv. 5:42 7:39 13:38 15:30
37 32 Roudnice n.L.,,Interna 5:43 7:40 13:39 15:31
37 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:47 7:45 13:43 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase $% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem
Linka č. 552679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 210 228 212 214 216 218 220 230 222 224

W W $! W $% W W W $% W $% W $! W $% W $% W W $% W W 

0 34 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 12:00 14:24 16:24 18:44
0 32 Roudnice n.L.,,Interna 12:01 14:25 16:25 18:45
1 31 Roudnice n.L.,,záv. 12:02 14:26 16:26 18:46
3 30 Roudnice n.L.,,letiště 12:04 14:28 16:28 18:48

~ 0 0 29 Straškov-Vodochody,,škola 7:18 ~ 12:05 13:48 13:30 ~ 15:20 ~ ~

~ 2 ~ 28 Vražkov ~ ~ ~ 13:52 ~ ~ ~ ~ ~

~ 3 ~ 27 Mnetěš ~ ~ ~ 13:55 ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 26 Straškov-Vodochody ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 0 25 Straškov-Vodochody,,žel.st. 7:19 ~ 12:06 13:31 ~ 15:21 ~ ~

~ 2 24 Bříza 7:23 ~ 12:10 13:35 ~ 15:25 ~ ~

5 ~ 23 Račiněves,,Motorest rozc. ~ 12:06 ~ ~ 14:30 ~ 16:30 18:50
7 4 22 Račiněves 7:27 12:10 12:14 13:39 14:34 15:29 16:34 18:54

12 21 Martiněves 12:15 14:39 16:39 18:59
13 20 Martiněves,Charvatce 12:17 14:41 16:41 19:01
15 19 Martiněves,Radešín 12:20 14:44 16:44 19:04
17 18 Martiněves,Charvatce 12:24 14:48 16:48 19:08
18 17 Mšené-lázně,,ústav 12:26 14:50 16:50 19:10
19 0 16 Mšené-lázn ě,,u kapli čky 6:13 8:53 12:29 13:46 14:53 16:53 19:13
20 ~ 15 Mšené-lázně,Vrbice 6:14 8:54 12:30 ~ 14:54 16:54
23 ~ 14 Mšené-lázně,Loucká 6:17 8:57 12:33 ~ 14:57 16:57
25 4 13 Mšené-lázně,Ředhošť 6:20 9:00 12:36 13:50 15:00 17:00
27 6 12 Mšené-lázně,Ječovice 6:22 9:02 12:38 13:52 15:02 17:02
29 8 11 Mšené-lázně,Podbradec 6:25 9:05 12:41 13:55 15:05 17:05
31 10 0 10 Mšené-lázně,Brníkov 6:29 7:21 9:09 12:45 13:14 13:59 15:09 17:09

~ 14 4 9 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří ~ 7:26 ~ ~ 13:19 ~ ~

~ 16 6 8 Budyně n.Ohří,Roudníček ~ 7:29 ~ ~ 13:23 ~ ~

~ 18 ~ 7 Budyně n.Ohří,Vrbka ~ 7:32 ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 ~ 6 Budyně n.Ohří,,škola ~ 7:35 ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 9 5 Budyn ě n.Oh ří,,nám.. ~ 7:39 ~ ~ 13:27 ~ ~

35 4 Libochovice,Poplze 6:35 9:15 12:51 15:15 17:15
36 3 Libochovice,,nám.Svobody 6:37 9:17 12:53 15:17 17:17
36 2 Libochovice,,aut.nádr. 6:40 9:20 12:56 15:20 17:20
37 1 Libochovice,žel.st # příjezd 6:45 9:23 15:23 17:23

gggg Vlak směr Lovosice U11 (114) # odjezd 6:58 9:27 15:27 17:27

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase $% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 13.2.2012 do 19.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. st. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice
linka č. 552681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W $! W W W W W W W W

0 1 Brozany n.Ohří,,rozc. u Kubíků odjezd 4:47 5:58 7:22 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
eeee 637 z Libochovic # příjezd 4:43 7:08 8:54 14:09 16:09

0 2 Brozany n.Oh ří # 4:48 5:59 7:23 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
eeee 637 z Bohušovic n.O., Litoměřic $ příjezd 13:58 14:56 15:56 17:56

1 3 Doksany,,zámek $ 4:49 6:00 7:24 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
2 4 Doksany,,škola 4:51 6:02 7:26 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
3 5 Nové Dvory 4:52 6:03 7:28 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
5 6 Nové Dvory,Chvalín 4:55 6:06 7:31 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
6 7 Dušníky,,cesta 4:56 6:07 7:33 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
8 8 Roudnice n.L.,Podlusky 4:59 6:10 7:36 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
8 9 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:00 6:11 7:37 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
9 10 Roudnice n.L.,,sídliště 5:02 6:13 7:39 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
9 11 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:03 6:14 7:40 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
9 12 Roudnice n.L.,,nem. 5:04 6:15 7:41 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

10 13 Roudnice n.L.,,Interna 5:05 6:16 7:42 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
10 14 Roudnice n.L.,,Riegrova I I I I I I I I I I I
10 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % příjezd 5:08 6:19 7:45 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

eeee 683 směr Předonín, Štětí % odjezd 5:12 6:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
10 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:09 6:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20
11 16 Vědomice,plavecký bazén 5:11 6:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22
12 17 Vědomice 5:13 6:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24

18 Vědomice,Zavadilka příjezd
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

204 226 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

W W W W $! W W W W W W W W

0 18 Vědomice,Zavadilka odjezd 7:37
1 17 Vědomice 5:18 6:32 7:39 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:33
2 16 Vědomice,plavecký bazén 5:19 6:33 7:40 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:34
3 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:21 6:35 7:42 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:36

eeee 683 ze směru Štětí, Předonín % příjezd 7:26 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
3 15 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % odjezd 5:22 6:36 7:43 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37

~ 14 Roudnice n.L.,,Riegrova ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 13 Roudnice n.L.,,Interna 5:23 6:37 7:44 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38
4 12 Roudnice n.L.,,nem. 5:24 6:38 7:45 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39
4 11 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:25 6:39 7:46 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:40
4 10 Roudnice n.L.,,sídliště 5:26 6:40 6:52 7:47 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41
5 9 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:27 6:53 7:48 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:42
5 8 Roudnice n.L.,Podlusky 5:29 6:55 7:50 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:44
7 7 Dušníky,,cesta  5:31 6:57 7:52 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46
8 6 Nové Dvory,Chvalín 5:34 7:00 7:55 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:49

10 5 Nové Dvory 5:37 7:03 7:58 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:52
11 4 Doksany,,škola 5:39 7:05 8:00 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:54
12 3 Doksany,,zámek $ 5:41 7:06 8:01 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55

eeee 637 do Bohušovic n.O., Litoměřic $ odjezd 6:20 7:10 8:56 14:56
13 2 Brozany n.Oh ří # 5:44 7:08 8:03 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:57

eeee 637 do Libochovic # odjezd 5:50 7:20 11:59 14:59 15:59 17:59
14 1 Brozany n.Ohří,,rozc. u Kubíků příjezd 5:45 7:10 8:05 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí
Návazná doprava: # přestup na linku 637 v zast. Brozany cca 1 minutapřestup na linku 637 v zast. Brozany cca 1 minuta

$ přestup na linku 637 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minutapřestup na linku 637 v zast. Doksany,,zámek cca 1 minuta
% přestup na linku 683 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minutypřestup na linku 683 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice
linka č. 552683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W 

0 1 Štětí,Počeplice odjezd 5:07
2 0 0 0 0 2 Štětí,sídliště 5:09 6:16 7:00 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
3 1 1 1 1 3 Štětí,hotelový dům 5:11 6:17 7:01 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
4 2 2 2 2 4 Štětí,aut.nádr. příjezd 5:13 6:19 7:03 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 2 2 2 2 4 Štětí,aut.nádr. odjezd 5:15 6:21 7:05 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
6 4 4 4 4 5 Štětí,Hněvice,předmostí 5:17 6:23 7:07 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
7 5 5 5 5 6 Račice 5:19 6:25 7:09 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
9 7 7 7 7 7 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:23 6:29 7:12 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

10 8 8 8 8 8 Bechlín,Předonín 5:25 6:31 7:14 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
11 9 9 9 9 9 Bechlín,Předonín,košíkárna X 5:26 6:32 7:15 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
13 11 11 11 11 10 Dobříň,,rozc. 5:27 6:33 7:16 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
14 12 12 12 12 11 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:29 6:35 7:18 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
14 12 12 12 12 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:30 6:36 7:19 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
15 13 13 13 13 13 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:31 6:37 7:20 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
16 14 14 14 14 14 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo 5:34 6:40 7:23 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

~ ~ ~ ~ ~ 15 Roudnice n.L.,,žel.st. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 14 14 14 14 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # příjezd 5:37 6:43 7:26 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
eeee 681 směr Doksany, Brozany # odjezd 7:43 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

16 14 14 14 14 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 4:40 5:40 6:46 7:26 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:32 18:39
16 14 14 14 14 17 Roudnice n.L.,,Interna I I I 7:27 I I I I I I I nová zastávka

17 15 15 15 15 18 Roudnice n.L.,,nem. 4:42 5:42 6:48 7:28 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:34 18:41
18 16 16 16 16 19 Roudnice n.L.,,ÚNZ 4:43 5:43 6:49 7:30 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:35 18:42
18 16 16 16 16 20 Roudnice n.L.,,ČSAD 4:45 5:45 6:51 7:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:37 18:44
21 19 19 19 19 21 Židovice 4:47 5:47 6:53 7:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:39 18:46
24 22 22 22 22 22 Hrobce,Rohatce 4:51 5:51 6:57 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:43 18:50
26 24 24 24 24 23 Hrobce,,žel.st. 4:54 5:54 7:00 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:46 18:53
26 24 24 24 24 24 Hrobce 4:55 5:55 7:01 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:47 18:54
27 25 25 25 25 25 Libotenice,,drůbežárna 4:56 5:56 7:02 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:48 18:55
28 26 26 26 26 26 Libotenice 4:58 5:58 7:04 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:50 18:57
29 27 27 27 27 27 Libotenice,,hřbitov 4:59 5:59 7:06 9:58 11:58 14:58 15:58 17:51
31 29 29 29 29 28 Travčice,Nučničky 5:02 6:02 7:09 10:01 12:01 15:01 16:01 17:54

~ ~ 32 32 32 29 Travčice ~ ~ 7:14 10:04 ~ 15:04 ~ 17:57
33 31 33 33 33 30 Terezín,Počaply,cesta 5:04 6:04 I I 12:03 I 16:03 I
34 ~ 34 34 34 31 Terezín,Počaply 5:06 6:06 I 10:08 12:05 15:08 16:05 18:01

~ ~ 37 ~ ~ 32 Terezín,České Kopisty ~ ~ ~ 10:13 ~ ~ 16:10 18:06
37 34 38 37 37 33 Terezín,,Bioveta 5:11 6:11 7:20 10:16 12:10 15:13 16:13 18:09
38 35 39 38 38 34 Terezín,,aut.nádr. 5:14 6:14 7:23 10:19 12:13 15:16 16:16 18:12

~ ~ ~ ~ 39 35 Terezín,,škola ~ ~ 7:26 ~ ~ ~ ~ ~

39 36 40 39 40 36 Terezín,,křiž. 5:16 6:16 ~ 10:21 12:15 15:18 16:18 18:14
41 38 42 41 42 37 Litoměřice,,INTERSPAR 5:18 6:18 7:31 10:23 12:17 15:20 16:20 18:16
42 39 43 42 43 38 Litom ěřice,,aut.nádr. $ příjezd 5:23 6:23 7:36 10:28 12:22 15:25 16:25 18:21

gggg Vlak do Ústí n.L. U32 (072) $ odjezd 5:26 6:26 8:26 10:46 12:46 16:46 18:46
gggg Vlak do Mělníka U32 (072) $ odjezd 5:31 6:31 10:31 12:31 15:31 16:31 18:31

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
I spoj zastávkou projíždí
X

Návazná doprava: # přestup na linku 681 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

zastávka jen na znamení nebo požádání



683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice
Linka č. 552683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 204 206 208 228 210 212 214 216 218 220 222 224 226

W W W W W W W W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka (LT město) U32 (072)$ příjezd 5:26 6:26 9:26 14:26 15:26 16:26
gggg Vlak od Ústí n.L.(LT město) U32 (072)$ příjezd 5:12 6:31 9:12 15:12 16:31 18:31

0 0 0 0 0 38 Litom ěřice,,aut.nádr. $ odjezd 5:32 6:36 9:32 12:32 14:32 15:32 16:38 18:38
1 1 1 1 1 37 Litoměřice,,INTERSPAR 5:34 6:38 9:34 12:34 14:34 15:34 16:40 18:40
3 3 3 3 3 36 Terezín,,křiž. 5:37 6:41 9:37 12:37 14:37 15:37 16:43 18:43

~ ~ ~ ~ ~ 35 Terezín,,škola ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 4 4 4 34 Terezín,,aut.nádr. 5:40 6:44 9:40 12:40 14:40 15:40 16:46 18:46
5 5 5 5 5 33 Terezín,,Bioveta 5:42 6:46 9:42 12:42 14:42 15:42 16:48 18:48

~ 6 ~ 6 6 32 Terezín,České Kopisty ~ 6:49 ~ ~ ~ ~ 16:50 18:50
8 9 8 9 9 31 Terezín,Počaply 5:46 6:53 9:46 12:46 14:46 15:46 16:52 18:52
9 10 9 10 ~ 30 Terezín,Počaply,cesta 5:48 ~ 9:48 12:48 14:48 15:48 16:54 I

~ ~ 10 11 11 29 Travčice ~ 6:56 ~ ~ ~ ~ ~ 18:55
11 12 13 14 14 28 Travčice,Nučničky 5:50 7:00 9:50 12:50 14:50 15:50 16:56 18:59
13 14 15 16 16 27 Libotenice,,hřbitov 5:52 7:03 9:52 12:52 14:52 15:52 16:58 19:01
14 15 16 17 17 26 Libotenice 4:51 5:54 7:05 9:54 12:54 14:02 14:54 15:54 17:00 19:03
15 16 17 18 18 25 Libotenice,,drůbežárna 4:52 5:55 7:06 9:55 12:55 14:03 14:55 15:55 17:01 19:04
16 17 18 19 19 24 Hrobce 4:53 5:56 7:07 9:56 12:56 14:04 14:56 15:56 17:02 19:05
16 17 18 19 19 23 Hrobce,,žel.st. 4:54 5:57 7:09 9:58 12:58 14:06 14:58 15:58 17:03 19:06
18 19 20 21 21 22 Hrobce,Rohatce 4:57 6:00 7:13 10:01 13:01 14:09 15:01 16:01 17:06 19:09
21 22 23 24 ~ 21 Židovice 5:01 6:05 ~ 7:36 10:05 13:05 14:13 15:05 16:05 17:10 19:13
24 25 26 27 26 20 Roudnice n.L.,,ČSAD 5:03 6:07 7:18 7:38 10:07 13:07 14:15 15:07 16:07 17:12 19:15
24 25 26 27 26 19 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:05 6:09 7:20 7:40 9:17 10:09 11:17 13:09 14:17 15:09 16:09 17:14 19:17
25 26 27 28 27 18 Roudnice n.L.,,nem. 5:06 6:10 7:22 7:41 9:18 10:10 11:18 13:10 14:18 15:10 16:10 17:15 19:18
25 26 27 28 27 17 Roudnice n.L.,,Interna I I I I I I I I I I I I I
26 27 28 29 28 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:11 6:15 7:27 7:46 9:23 10:15 11:23 13:15 14:23 15:15 16:15 17:23 19:23

eeee 681 ze směru Brozany, Doksany # příjezd 5:08 6:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
26 27 28 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. # odjezd 5:12 6:23 7:17 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
26 27 28 15 Roudnice n.L.,,žel.st. 5:13 6:24 7:18 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

~ ~ ~ 14 Roudnice n.L.,,přírodní divadlo ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

27 28 29 13 Roudnice n.L.,,Bezděkov škola 5:15 6:26 7:20 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
28 29 30 12 Roudnice n.L.,,Butonie 5:16 6:27 7:21 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
28 29 30 11 Roudnice n.L.,,Masný průmysl 5:18 6:29 7:23 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
29 30 31 10 Dobříň,,rozc. 5:19 6:30 7:24 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
31 32 33 9 Bechlín,Předonín,košíkárna X 5:21 6:32 7:26 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
32 33 34 8 Bechlín,Předonín 5:22 6:33 7:27 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
33 34 35 7 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. 5:24 6:34 7:29 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
35 36 37 6 Račice 5:27 6:37 7:32 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
36 37 38 5 Štětí,Hněvice,předmostí 5:29 6:39 7:34 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
38 39 40 4 Štětí,aut.nádr. příjezd 5:32 6:43 7:37 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
38 39 40 4 Štětí,aut.nádr. odjezd 5:33 7:38 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
39 40 41 3 Štětí,hotelový dům 5:35 7:40 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
40 41 42 2 Štětí,sídliště 5:37 7:42 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

43 1 Štětí,Počeplice příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
X

Návazná doprava: # přestup na linku 681 v zast. Roudnice n.L.,,aut.nádr. cca 2 minuty
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

zastávka jen na znamení nebo požádání



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 207 235

W W  $! W a W  $! W $( W W W  $! W  $! W $( W W W W W W a E X (% EX $£

0 0 0 1 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:13 6:44 6:53 8:24 13:24 13:24 14:24 16:24 18:06 22:06 6:13 18:06
1 1 1 2 Štětí,,Sepap 6:14 6:45 6:54 8:25 13:25 13:25 14:25 16:25 18:07 22:07 6:14 18:07
4 4 4 3 Štětí,,zdymadla 6:15 6:46 6:55 8:26 13:26 13:26 14:26 16:26 18:08 22:08 6:15 18:08
5 5 5 4 Hoštka,,Na vyhlídce 6:16 6:47 6:56 8:27 13:27 13:27 14:27 16:27 18:09 22:09 6:16 18:09
6 6 6 5 Hoštka,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

0 6 6 6 6 Hoštka 4:50 6:18 6:49 6:58 8:29 10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:11 22:11 6:18 18:11
0 6 6 6 7 Hoštka,,žel.st. 4:51 6:19 6:50 6:59 8:30 10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:12 22:12 6:19 18:12
2 8 8 8 8 Vrbice,Mastířovice,rozc. 4:52 6:20 6:51 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:13 22:13 6:20 18:13
4 10 10 10 9 Vrutice,Svařenice 4:54 6:22 6:53 7:02 8:33 10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:15 22:15 6:22 18:15
6 12 12 12 10 Vrbice 4:56 6:24 6:55 7:04 8:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:17 22:17 6:24 18:17
7 13 13 13 11 Vrbice,Vetlá 4:59 6:27 6:58 7:07 8:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:20 22:20 6:27 18:20
8 14 14 14 12 Brzánky,,rozc. 5:00 6:28 6:59 7:08 8:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:21 22:21 6:28 18:21
9 15 15 15 13 Kyškovice,,Hamráček,rozc. 5:02 6:30 7:01 7:10 8:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:23 22:23 6:30 18:23

10 16 16 16 14 Kyškovice 5:05 6:33 7:04 7:13 8:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:26 22:26 6:33 18:26
12 18 18 18 15 Vědomice,,rozc.0.7 5:08 6:36 7:07 7:16 8:47 10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:29 22:29 6:36 18:29
13 19 19 19 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:12 6:40 7:11 7:20 8:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:33 22:33 6:40 18:33
13 19 19 0 0 19 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:14 6:29 6:55 7:12 7:21 8:53 12:53 13:53 14:53 16:53 22:44 6:40
14 20 20 1 1 20 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:16 6:31 6:57 7:14 7:23 8:55 12:55 13:55 14:55 16:55 22:45 6:42
14 20 20 1 1 20 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:17 6:32 6:58 7:15 7:24 8:56 12:56 13:56 14:56 16:56 22:46 6:43
14 20 20 1 1 20 19 Roudnice n.L.,,sídliště 5:18 6:33 6:59 7:16 12:57 13:57 14:57 16:57 22:46 6:44
15 21 21 2 2 21 20 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:19 6:34 7:00 7:17 12:58 13:58 14:58 16:58 22:47
15 21 21 2 2 21 21 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 5:21 6:36 7:02 7:19 13:00 14:00 15:00 17:00 22:48

~ ~ ~ 6 6 25 22 Dušníky ~ 6:40 ~ ~ ~ ~ ~ 17:04 22:52
18 24 24 7 7 26 23 Dušníky,,čerp.st. 5:23 I 7:04 7:21 13:02 14:02 15:02 I I
20 ~ 26 ~ 9 28 24 Přestavlky 5:27 ~ 7:08 ~ ~ ~ ~ 17:09 22:56
22 ~ 28 10 11 30 25 Budyně n.Ohří,Nížebohy 5:30 6:44 7:11 7:23 ~ ~ ~ 17:12 22:58

~ 25 31 ~ ~ ~ 26 Dušníky ~ ~ 7:17 13:05 14:05 15:05 ~ ~

~ 27 33 ~ ~ ~ 27 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany ~ ~ 7:18 13:06 15:06 ~ ~

~ 29 35 ~ ~ ~ 28 Budyně n.Ohří,Písty ~ ~ 7:20 13:08 15:08 ~ ~

26 32 38 14 15 34 29 Budyně n.Ohří,,žel.st. 5:34 6:48 7:24 13:12 15:12 17:16 23:02
26 32 38 14 15 34 30 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 5:37 6:51 7:27 13:15 15:15 17:19 23:05

~ ~ 16 ~ 31 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~ 23:06
32 14 ~ 34 32 Budyně n.Ohří,,škola 6:52 13:16 15:16 17:20 ~

34 16 ~ 36 33 Budyně n.Ohří,Vrbka 6:55 13:19 15:19 17:23 ~

~ ~ 17 ~ 34 Budyně n. Ohří,Vrbka,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~ 23:08

~ ~ 20 ~ 35 Mšené-lázn ě,,u kapli čky ~ ~ ~ ~ 23:13
36 18 38 36 Budyně n.Ohří,Roudníček 6:57 13:21 15:21 17:25
38 20 40 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 6:59 13:23 15:23 17:27
42 24 44 38 Radovesice 7:05 13:29 15:29 17:33
43 25 45 39 Libochovice,,cukrovar 7:07 13:31 15:31 17:35
43 25 45 40 Libochovice,,aut.nádr. 7:10 13:34 15:34 17:38
43 41 Libochovice,žel.zast.m ěsto # příjezd 13:37 15:37

gggg vlak do Loun U11 (114) # odjezd 13:42 15:42

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2011, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2012
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice
Linka č. 552685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 236 238 204 234

W a W W  $! W W  $! W W  $! W  $! W $( W  $! W $( W W  $! W $( W W W E X (% EX $£

gggg vlak od Loun U11 (114) # příjezd 6:03 14:06 16:06
0 0 41 Libochovice,žel.zast.m ěsto # odjezd 6:11 14:11 16:11
0 0 40 Libochovice,,aut.nádr. 6:12 12:12 14:12 16:12
1 1 39 Libochovice,,cukrovar 6:13 12:13 14:13 16:13
2 2 38 Radovesice 6:15 12:15 14:15 16:15
6 6 37 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří 6:19 12:19 14:19 16:19
8 8 36 Budyně n.Ohří,Roudníček 6:21 12:21 14:21 16:21

~ ~ 35 Mšené-lázně,,u kapličky ~ ~ ~ ~

~ ~ 34 Budyně n. Ohří,Vrbka,rozc.1.5 ~ ~ ~ ~

10 10 33 Budyně n.Ohří,Vrbka 6:24 12:24 14:24 16:24
12 12 32 Budyně n.Ohří,,škola 6:27 12:27 14:27 16:27

~ ~ 31 Budyně n.Ohří,,Slánská ~ ~ ~ ~

12 0 12 30 Budyn ě n.Oh ří,,nám. 4:44 5:58 6:30 12:30 12:30 13:30 14:30 16:30
12 0 12 29 Budyně n.Ohří,,žel.st. 4:45 5:59 6:31 12:31 12:31 13:31 14:31 16:31
16 ~ ~ 28 Budyně n.Ohří,Písty 4:48 ~ 6:34 12:34 12:34 13:34 ~ 16:34
18 ~ ~ 27 Nové Dvory,,EXIT D8 Doksany 4:50 ~ 6:36 12:36 12:36 13:36 ~ 16:36
20 ~ ~ 26 Dušníky 4:53 ~ 6:39 12:39 12:39 13:39 ~ 16:39

~ 4 16 25 Budyně n.Ohří,Nížebohy ~ 6:03 ~ 7:24 ~ ~ ~ 14:35 ~

~ 6 ~ 24 Přestavlky ~ 6:05 ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~

21 8 ~ 23 Dušníky,,čerp.st. 4:54 6:08 6:40 I 12:40 12:40 13:40 I 16:40

~ ~ 19 22 Dušníky ~ ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ 14:39 15:39 ~

23 11 20 21 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ 4:58 6:12 6:44 7:38 12:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
23 11 24 20 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 4:59 6:13 6:45 7:39 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
24 12 25 19 Roudnice n.L.,,sídliště 5:01 6:15 6:47 7:41 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
24 12 25 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ 5:02 6:16 6:48 7:42 9:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 5:02 17:05
25 12 26 17 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:17 6:49 7:43 9:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 5:03 17:06
25 13 26 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 5:08 6:22 6:54 7:48 9:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 5:08 17:10
25 26 16 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 5:10 6:10 7:00 9:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 18:47 21:10 5:10 17:10
26 27 15 Vědomice,,rozc.0.7 5:11 6:11 7:01 9:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 18:48 21:11 5:11 17:11
28 29 14 Kyškovice 5:13 6:13 7:03 9:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 18:50 21:13 5:13 17:13
29 30 13 Kyškovice,,Hamráček,rozc. 5:15 6:15 7:05 10:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:52 21:15 5:15 17:15
30 31 12 Brzánky,,rozc. 5:16 6:16 7:06 10:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:53 21:16 5:16 17:16
31 32 11 Vrbice,Vetlá 5:18 6:18 7:08 10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:55 21:18 5:18 17:18
32 33 10 Vrbice 5:21 6:21 7:11 10:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:58 21:21 5:21 17:21
34 35 9 Vrutice,Svařenice 5:23 6:23 7:13 10:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 19:00 21:23 5:23 17:23
36 37 8 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25 6:25 7:15 10:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 19:02 21:25 5:25 17:25
38 39 7 Hoštka,,žel.st. 5:27 6:27 7:17 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 19:04 21:27 5:27 17:27
38 39 6 Hoštka 5:29 6:29 ~ 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 19:06 21:29 5:29 17:29
38 ~ 5 Hoštka,,nám. ~ ~ 7:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

39 40 4 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:30 7:20 13:16 13:16 14:16 14:16 16:16 16:16 17:16 19:07 21:30 5:30 17:30
40 41 3 Štětí,,zdymadla 5:31 6:31 7:21 13:17 13:17 14:17 14:17 16:17 16:17 17:17 19:08 21:31 5:31 17:31
43 44 2 Štětí,,Sepap 5:34 6:34 7:24 13:20 13:20 14:20 14:20 16:20 16:20 17:20 19:11 21:34 5:34 17:34
44 45 1 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:38 6:38 7:28 13:24 13:24 14:24 14:24 16:24 16:24 17:24 19:15 21:38 5:38 17:38

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky $( jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2011, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2012
I spoj zastávkou projíždí
aaaa bezbariérově přístupné vozidlo

Návazná doprava: # přestup na vlak Libochovice žel. zast. - Libochovice město cca 1 minuta

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Linka č. 562711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 209 211 213 237 217 221 223 235 225 229 231 233 207 215 219 227

W W W W W W $! W W W W W W W W E X E X E X EX$£

gggg vlak od Lovosic U11 (114) # příjezd 5:24 6:18 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20
gggg vlak od Mostu U12 (126) # příjezd 5:26 6:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26
gggg vlak od Postoloprt U11 (114) # příjezd 5:25 6:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25

0 1 Louny,,žel.st.;MHD # odjezd 5:31 6:45 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 22:34
1 2 Louny,,Praga;MHD 5:33 6:47 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 22:35
2 3 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:36 6:50 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39 22:38
3 4 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:38 6:52 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41 22:40
5 5 Cítoliby ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 22:42
6 6 Chlumčany,,motorest 5:41 6:55 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44 22:44
8 7 Smolnice,,rozc. 5:43 6:57 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 19:46 22:46

10 8 Toužetín,Sulec 5:45 6:59 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48 22:48
10 9 Toužetín 5:46 7:00 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 22:49
11 10 Toužetín,Donín 5:48 7:02 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 22:50
12 11 Vrbno n.Lesy 5:50 7:04 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 22:52
12 12 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 5:51 7:05 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 22:53
13 13 Peruc,Hřivčice 5:53 7:07 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 22:56

gggg Vlak od Slaného U40 (110) $ příjezd 12:58 17:00
gggg Vlak od Loun U40 (110) $ příjezd 10:58 12:58 17:01

~ 0 14 Peruc,žel.st. $ odjezd ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 11:03 13:03 17:03
17 1 15 Peruc příjezd 5:59 7:13 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 23:01 11:05 13:05 17:05
17 1 15 Peruc odjezd 6:00 7:14 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03 23:01 11:06 13:06 17:06
22 6 16 Peruc,Černochov 6:05 7:19 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08 23:06 11:11 13:11 17:11
24 8 17 Mšené-lázně,Ječovice 6:07 7:21 12:10 14:10 15:10 16:10 18:10 23:08 11:13 13:13 17:13
25 9 18 Mšené-lázně,Ředhošť 4:27 6:10 7:24 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 23:11 11:16 13:16 17:16
28 12 19 Mšené-lázně,Vrbice Podolí 4:30 6:13 7:27 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 23:14 11:19 13:19 17:19
29 13 20 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 4:33 6:16 7:30 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 23:16 11:22 13:22 17:22
29 13 20 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 4:34 6:17 8:30 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 7:30 11:23 13:23 17:23
30 14 21 Mšené-lázně,,ústav 4:35 6:18 8:31 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 7:31 11:24 13:24 17:24
31 15 22 Martiněves,Charvatce 4:37 6:20 8:33 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 7:33 11:26 13:26 17:26
32 16 23 Martiněves 4:38 6:21 8:34 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 7:34 11:27 13:27 17:27
37 21 24 Račiněves 4:43 6:26 8:39 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 7:39 11:32 13:32 17:32
39 23 25 Račiněves,,Motorest rozc. 4:46 6:29 8:42 12:32 14:32 15:32 16:32 18:32 7:42 11:35 13:35 17:35
41 25 26 Roudnice n.L.,,letiště 4:49 6:31 8:44 12:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:44 11:37 13:37 17:37
43 27 27 Roudnice n.L.,,záv. 4:51 6:34 8:47 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 7:47 11:40 13:40 17:40
43 27 28 Roudnice n.L.,,Interna 4:53 6:36 8:49 12:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:49 11:42 13:42 17:42
44 28 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % příjezd 4:57 6:40 8:53 12:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:53 11:46 13:46 17:46

gggg Vlak do Prahy U1, U4 (090) % odjezd 5:12 6:50 9:12 12:50 14:50 15:50 16:50 8:12 12:12 14:12 18:12
gggg Vlak do Ústí n.L. U1, U4 (090) % odjezd 5:05 7:05 9:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 8:05 12:05 14:05 18:05

44 0 29 Roudnice n.L.,,aut.nádr. odjezd 10:10 16:10
45 1 30 Roudnice n.L.,,Interna 10:12 16:12
46 2 31 Roudnice n.L.,,Čihadla 10:14 16:14
48 4 32 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 10:16 16:16
49 5 33 Krabčice 10:18 16:18
52 8 34 Libkovice p.Řípem 10:21 16:21
53 9 35 Kostomlaty p.Řípem 10:24 16:24
56 12 36 Černouček,,rozc.1.5 10:26 16:26
57 13 37 Horní Be řkovice příjezd 10:29 16:29

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
Návazná doprava: # přestup ze směru Lovosice cca 2 minuty

$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
% přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice
Linka č. 562711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 210 214 232 218 230 220 224 228 212 216 222 226

W W W W W W $! W W W W W E X (% E X E X EX$£

0 0 1 Horní Be řkovice odjezd 6:03 10:45 14:10 16:45
1 1 2 Černouček,,rozc.1.5 6:04 10:46 14:11 16:46
4 4 3 Kostomlaty p.Řípem 6:07 10:49 14:14 16:49
5 5 4 Libkovice p.Řípem 6:10 10:52 14:17 16:52
8 8 5 Krabčice 6:14 10:56 14:21 16:56
9 9 6 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 6:16 10:58 14:23 16:58

11 11 7 Roudnice n.L.,,Čihadla 6:18 11:00 14:25 17:00
12 12 8 Roudnice n.L.,,Interna 6:21 11:03 14:28 17:03
13 13 9 Roudnice n.L.,,aut.nádr. příjezd 6:26 11:08 14:33 17:08

gggg Vlak od Prahy U1, U4 (090) % příjezd 6:11 7:42 11:04 13:04 15:04 17:04 9:04 11:42 15:42 17:42
gggg Vlak od Ústí n.L. U1, U4 (090) % příjezd 6:11 7:49 10:49 12:49 14:49 16:49 8:49 11:49 15:49 17:49

13 13 0 9 Roudnice n.L.,,aut.nádr. % odjezd 4:12 5:09 6:28 8:09 11:09 13:09 15:09 17:09 9:08 12:08 16:08 18:08
13 13 0 10 Roudnice n.L.,,Interna 4:12 5:10 6:29 8:10 11:10 13:10 15:10 17:10 9:09 12:09 16:09 18:09
13 13 0 11 Roudnice n.L.,,záv. 4:13 5:11 6:30 8:11 11:11 13:11 15:11 17:11 9:10 12:10 16:10 18:10
15 15 2 12 Roudnice n.L.,,letiště 4:15 5:13 6:32 8:13 11:13 13:13 15:13 17:13 9:12 12:12 16:12 18:12
17 17 4 13 Račiněves,,Motorest rozc. 4:16 5:15 6:34 8:15 11:15 13:15 15:15 17:15 9:14 12:14 16:14 18:14
19 19 6 14 Račiněves 4:19 5:18 6:38 8:18 11:18 13:18 15:18 17:18 9:17 12:17 16:17 18:17
24 24 11 15 Martiněves 4:23 5:23 6:43 8:23 11:23 13:23 15:23 17:23 9:22 12:22 16:22 18:22
25 25 12 16 Martiněves,Charvatce 4:25 5:25 6:45 8:25 11:25 13:25 15:25 17:25 9:24 12:24 16:24 18:24
26 26 13 17 Mšené-lázně,,ústav 4:27 5:27 6:47 8:27 11:27 13:27 15:27 17:27 9:26 12:26 16:26 18:26
27 27 14 18 Mšené-lázn ě,,u kapli čky příjezd 4:29 5:30 6:50 8:30 11:30 13:30 15:30 17:30 9:29 12:29 16:29 18:29
27 27 14 18 Mšené-lázn ě,,u kapli čky odjezd 4:30 5:31 6:51 8:31 11:31 13:31 15:31 17:31 9:30 12:30 16:30
28 28 15 19 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí 4:31 5:32 6:52 8:32 11:32 13:32 15:32 17:32 9:31 12:31 16:31
31 31 18 20 Mšené-lázně,Ředhošť 4:35 5:36 6:56 8:36 11:36 13:36 15:36 17:36 9:35 12:35 16:35
32 32 19 21 Mšené-lázně,Ječovice 4:37 5:38 6:59 8:38 11:38 13:38 15:38 17:38 9:37 12:37 16:37
34 34 21 22 Peruc,Černochov 4:40 5:41 7:02 8:41 11:41 13:41 15:41 17:41 9:40 12:40 16:40
39 39 26 23 Peruc příjezd 4:46 5:47 7:08 8:47 11:47 13:47 15:47 17:47 9:46 12:46 16:46
39 39 26 23 Peruc odjezd 4:47 5:48 7:09 8:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 20:48 9:47 12:47 16:47

~ ~ 27 24 Peruc,žel.st. $ příjezd ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:51 12:51 16:51
gggg Vlak do Slaného U40 (110) $ odjezd 12:58 17:01
gggg Vlak do Loun U40 (110) $ odjezd 9:58 12:58 17:00

43 43 25 Peruc,Hřivčice 4:51 5:52 7:13 8:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 20:51
44 44 26 Vrbno n.Lesy,,žel.st. 4:52 5:53 7:14 8:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53 20:52
44 44 27 Vrbno n.Lesy 4:53 5:54 7:15 8:54 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 20:53
45 45 28 Toužetín,Donín 4:55 5:56 7:17 8:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 20:55
46 46 29 Toužetín 4:56 5:57 7:18 8:57 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57 20:56
46 46 30 Toužetín,Sulec 4:57 5:58 7:20 8:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 20:58
48 48 31 Smolnice,,rozc. 5:00 6:00 7:22 9:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 21:00
50 50 32 Chlumčany,,motorest 5:01 6:02 7:24 9:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 21:02

~ 52 33 Cítoliby ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:05
53 53 34 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:06 6:07 7:29 9:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 21:08
54 54 35 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:10 6:11 7:33 9:11 12:11 13:11 14:11 16:11 18:11 21:12
55 55 36 Louny,,Praga;MHD 5:13 6:14 9:14 12:14 14:14 16:14 18:14 21:15
56 56 37 Louny,,žel.st.;MHD # příjezd 5:17 6:18 9:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:19

gggg vlak do Lovosic U11 (114) # odjezd 5:30 6:33 12:33 14:33 16:33 18:33
gggg vlak do Mostu U12 (126) # odjezd 5:27 6:27 12:27 14:27 16:27 18:27
gggg vlak do Postoloprt U11 (114) # odjezd 5:28 6:28 9:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Poznámky: W jede v pracovní den $! nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky (% nejede 1.1.2012

~ spoj jede po jiné trase
Návazná doprava: # přestup ze směru Lovosice cca 2 minuty

$ přestup na vlak Peruc žel. zast. - aut. zast. žel. st. cca 1 minuta
% přestup Roudnice n.L. žel. st. - aut nádr. cca 5 minut

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



220069 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec
linka č. 220069 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 205 202 204 206 208

W W W W W W W

1 Slaný,,aut.nádr. odjezd 0 22 Panenský Týnec odjezd 4:30 6:25 12:30 15:45
2 Slaný,,Šultysova 2 21 Úherce,,ZD 4:36 6:31 12:36 15:51
3 Slaný,,sokolovna 3 20 Úherce 4:37 6:33 12:38 15:53
4 Slaný,,u sloupu 19 Kokovice
5 Trpoměchy 18 Kokovice,,u mlýna
6 Královice 17 Klobuky,,ObÚ
7 Drchkov 16 Klobuky,,cukrovar
8 Dřínov,,rozc. 15 Kobylníky
9 Dřínov 14 Čeradice,,rozc.

10 Zlonice,,závod 13 Neprobylice
11 Zlonice,,Nádražní Středočeský kraj 12 Zlonice Středočeský kraj
12 Zlonice 11 Zlonice,,Nádražní
13 Neprobylice 10 Zlonice,,závod
14 Čeradice,,rozc. 9 Dřínov
15 Kobylníky 8 Dřínov,,rozc.
16 Klobuky,,cukrovar 7 Drchkov
17 Klobuky,,ObÚ 6 Královice
18 Kokovice,,u mlýna 5 Trpoměchy
19 Kokovice 4 Slaný,,u sloupu

0 20 Úherce 6:17 11:17 15:02 3 Slaný,,sokolovna
1 21 Úherce,,ZD 6:19 11:19 15:04 2 Slaný,,Šultysova
3 22 Panenský Týnec příjezd 6:24 11:25 15:08 1 Slaný,,aut.nádr. příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den Ústecký kraj smluvn ě nezajiš ťuje spoje na území St ředočeského kraje

Na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD Slaný a.s.Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 33,53 3,09 23,0 252 5 796,00 176 450,30
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 33,53 3,65 29,0 252 7 308,00 218 334,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 33,53 6,25 26,0 252 6 552,00 178 738,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 33,53 15,58 26,0 252 6 552,00 117 628,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 33,53 8,34 29,0 252 7 308,00 184 113,82
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 33,53 17,43 26,0 252 6 552,00 105 469,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 33,53 13,91 13,0 252 3 276,00 64 263,78
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 33,53 13,03 27,0 252 6 804,00 139 489,85
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 33,53 14,57 29,0 252 7 308,00 138 579,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 33,53 6,19 26,0 252 6 552,00 179 116,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 33,53 14,49 24,0 252 6 048,00 115 151,59
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 33,53 4,19 13,0 252 3 276,00 96 110,28
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 33,53 8,15 29,0 252 7 308,00 185 448,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 33,53 3,76 26,0 252 6 552,00 195 055,56

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 33,53 4,33 28,0 252 7 056,00 206 056,91
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 33,53 15,09 23,0 252 5 796,00 106 898,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 33,53 11,74 28,0 252 7 056,00 153 747,53
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 33,53 14,19 28,0 252 7 056,00 136 446,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 33,53 0,66 5,0 252 1 260,00 41 411,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 33,53 14,91 34,0 252 8 568,00 159 506,50
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 33,53 6,35 28,0 252 7 056,00 191 809,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 33,53 16,77 28,0 252 7 056,00 118 263,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 33,53 10,50 28,0 252 7 056,00 162 499,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 33,53 14,41 32,0 252 8 064,00 154 155,77
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 33,53 7,17 34,0 252 8 568,00 225 826,12
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 33,53 12,23 28,0 252 7 056,00 150 287,37
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 33,53 15,38 28,0 252 7 056,00 128 033,83
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 33,53 1,79 5,0 252 1 260,00 39 994,34
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 33,53 19,15 28,0 252 7 056,00 101 438,14
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 33,53 12,88 32,0 252 8 064,00 166 561,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 33,53 15,96 32,0 252 8 064,00 141 672,07
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 33,53 9,85 28,0 252 7 056,00 167 113,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 33,53 16,79 28,0 252 7 056,00 118 128,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 33,53 6,60 34,0 252 8 568,00 230 769,19
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 33,53 11,35 23,0 252 5 796,00 128 577,57
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 33,53 7,64 28,0 252 7 056,00 182 649,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 33,53 5,84 34,0 252 8 568,00 237 277,58
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 33,53 7,31 28,0 252 7 056,00 185 024,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 33,53 6,46 23,0 252 5 796,00 156 888,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 33,53 4,02 28,0 252 7 056,00 208 227,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 33,53 8,83 28,0 114 3 192,00 78 852,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 33,53 8,16 28,0 114 3 192,00 80 969,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 33,53 6,36 32,0 114 3 648,00 99 131,59
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 33,53 3,95 28,0 114 3 192,00 94 413,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 33,53 7,91 28,0 114 3 192,00 81 767,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 33,53 7,16 28,0 114 3 192,00 84 161,99

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 33,53 1,06 11,0 252 2 772,00 90 013,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 33,53 3,24 11,0 252 2 772,00 83 962,81
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 33,53 1,73 11,0 252 2 772,00 88 147,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 33,53 7,83 11,0 252 2 772,00 71 248,93
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 33,53 7,34 11,0 252 2 772,00 72 608,28
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 33,53 8,85 11,0 252 2 772,00 68 423,62
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 33,53 23,73 11,0 252 2 772,00 27 163,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 33,53 12,63 12,0 252 3 024,00 63 216,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 33,53 4,98 11,0 252 2 772,00 79 138,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 33,53 14,70 11,0 252 2 772,00 52 191,43
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 33,53 3,57 11,0 252 2 772,00 83 056,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 33,53 7,15 11,0 252 2 772,00 73 114,70
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 33,53 4,18 11,0 252 2 772,00 81 350,74
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 33,53 4,27 11,0 252 2 772,00 81 110,85
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 33,53 3,39 11,0 252 2 772,00 83 536,35
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 33,53 2,32 11,0 252 2 772,00 86 521,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 33,53 1,61 11,0 252 2 772,00 88 493,97
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 33,53 2,14 10,0 252 2 520,00 79 092,14
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 301 33,53 1,11 11,0 114 1 254,00 40 659,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 302 33,53 1,27 11,0 114 1 254,00 40 455,00
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 303 33,53 1,34 11,0 114 1 254,00 40 370,60
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 304 33,53 1,73 11,0 114 1 254,00 39 876,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 305 33,53 1,72 11,0 114 1 254,00 39 888,29
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 306 33,53 1,54 11,0 114 1 254,00 40 117,39

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 15,0 252 3 780,00 123 036,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 15,0 252 3 780,00 101 337,44
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 33,53 0,73 12,0 252 3 024,00 99 184,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 33,53 9,18 15,0 252 3 780,00 92 032,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 15,0 252 3 780,00 97 775,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 11,0 252 2 772,00 36 332,39
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 15,0 252 3 780,00 89 088,78
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 33,53 10,53 15,0 252 3 780,00 86 944,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 15,0 252 3 780,00 77 167,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 15,0 114 1 710,00 53 472,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 33,53 7,98 6,0 200 1 200,00 30 659,08
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 15,0 252 3 780,00 112 023,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 15,0 252 3 780,00 52 815,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 15,0 252 3 780,00 110 024,17
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 15,0 252 3 780,00 91 233,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 15,0 114 1 710,00 51 285,53
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 15,0 252 3 780,00 105 771,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 15,0 252 3 780,00 113 949,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 15,0 252 3 780,00 116 711,86
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 15,0 252 3 780,00 108 461,28
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 20,0 252 5 040,00 164 338,89
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 15,0 252 3 780,00 120 455,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 33,53 0,09 12,0 200 2 400,00 80 264,31
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 33,53 0,48 3,0 252 756,00 24 985,22
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 33,53 8,94 8,0 252 2 016,00 49 568,79
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 15,0 252 3 780,00 123 290,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 33,53 27,07 13,0 200 2 600,00 16 803,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 15,0 114 1 710,00 52 485,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 33,53 0,44 8,0 200 1 600,00 52 940,31
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 15,0 114 1 710,00 50 348,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 15,0 114 1 710,00 52 091,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 15,0 114 1 710,00 53 307,93

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 33,53 9,55 12,0 252 3 024,00 72 521,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 33,53 18,80 12,0 252 3 024,00 44 549,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 33,53 8,57 12,0 252 3 024,00 75 487,18

Příloha č. 2 A - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 33,53 23,71 12,0 252 3 024,00 29 691,03
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 33,53 9,94 11,0 252 2 772,00 65 385,08
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 33,53 38,11 12,0 252 3 024,00 -13 837,13
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 33,53 11,98 12,0 252 3 024,00 65 164,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 33,53 25,48 11,0 252 2 772,00 22 312,47
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 33,53 15,15 12,0 252 3 024,00 55 569,49
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 33,53 18,00 12,0 252 3 024,00 46 962,72
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 33,53 20,73 12,0 252 3 024,00 38 704,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 33,53 18,76 12,0 252 3 024,00 44 665,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 33,53 34,81 12,0 252 3 024,00 -3 863,74
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 33,53 19,83 12,0 252 3 024,00 41 438,10
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 33,53 21,37 12,0 252 3 024,00 36 785,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 33,53 9,79 11,0 252 2 772,00 65 811,54
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 33,53 12,99 12,0 252 3 024,00 62 111,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 33,53 7,52 11,0 252 2 772,00 72 101,85
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 33,53 12,62 11,0 252 2 772,00 57 975,31
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 33,53 4,65 11,0 252 2 772,00 80 044,70
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 33,53 7,03 11,0 252 2 772,00 73 461,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 33,53 4,73 11,0 252 2 772,00 79 831,47

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 33,53 11,28 23,0 252 5 796,00 128 967,69
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 33,53 1,28 7,0 252 1 764,00 56 891,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 33,53 9,41 23,0 51 1 173,00 28 288,70
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 33,53 5,00 23,0 252 5 796,00 165 359,88
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 33,53 1,75 20,0 114 2 280,00 72 458,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 33,53 7,98 7,0 252 1 764,00 45 068,84
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 33,53 9,93 20,0 252 5 040,00 118 930,43
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 33,53 6,38 23,0 252 5 796,00 157 390,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 33,53 6,27 23,0 252 5 796,00 158 003,42
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 33,53 2,29 20,0 114 2 280,00 71 230,71
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 33,53 3,19 20,0 114 2 280,00 69 169,94
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 33,53 9,52 20,0 252 5 040,00 121 014,28
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 33,53 9,71 20,0 252 5 040,00 120 045,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 33,53 10,73 23,0 252 5 796,00 132 144,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 33,53 4,63 5,0 252 1 260,00 36 408,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 33,53 5,06 20,0 114 2 280,00 64 916,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 33,53 6,79 23,0 252 5 796,00 154 993,96
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 33,53 22,92 23,0 252 5 796,00 61 477,73
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 33,53 4,83 20,0 114 2 280,00 65 443,02
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 33,53 6,97 12,0 252 3 024,00 80 313,95
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 33,53 3,56 23,0 252 5 796,00 173 719,50
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 33,53 11,73 23,0 252 5 796,00 126 348,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 33,53 2,45 20,0 252 5 040,00 156 633,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 33,53 4,15 20,0 114 2 280,00 66 977,63
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 33,53 3,24 20,0 114 2 280,00 69 060,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 33,53 6,88 23,0 252 5 796,00 154 436,65
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 33,53 40,13 21,0 200 4 200,00 -27 739,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 33,53 2,70 20,0 252 5 040,00 155 373,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 33,53 2,25 20,0 114 2 280,00 71 318,40

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 33,53 1,38 17,0 252 4 284,00 137 710,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 33,53 11,96 17,0 252 4 284,00 92 399,29
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 15,0 43 645,00 9 160,98 zkrácen od 4.3.2012

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 16,0 157 2 512,00 35 678,13 prodloužen od 4.3.2012

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 33,53 22,26 16,0 252 4 032,00 45 442,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 33,53 3,59 15,0 252 3 780,00 113 186,28
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 33,53 24,17 9,0 200 1 800,00 16 842,46
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 33,53 9,01 15,0 252 3 780,00 92 687,05
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 33,53 10,05 16,0 252 4 032,00 94 679,11
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 33,53 13,45 8,0 200 1 600,00 32 124,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 33,53 6,26 16,0 252 4 032,00 109 954,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 33,53 23,62 17,0 252 4 284,00 42 474,21
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 33,53 14,36 17,0 252 4 284,00 82 142,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 33,53 13,10 16,0 252 4 032,00 82 389,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 33,53 17,17 7,0 200 1 400,00 22 899,69
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 33,53 7,72 16,0 252 4 032,00 104 061,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 33,53 3,15 15,0 252 3 780,00 114 821,86
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 33,53 5,84 16,0 252 4 032,00 111 660,04
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 33,53 2,77 15,0 252 3 780,00 116 275,71
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 33,53 6,23 16,0 252 4 032,00 110 070,50
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 33,53 2,63 15,0 252 3 780,00 116 784,55
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 33,53 12,27 7,0 200 1 400,00 29 765,08
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 33,53 2,41 17,0 252 4 284,00 133 303,25

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 33,53 8,88 19,0 252 4 788,00 118 002,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 33,53 5,34 19,0 252 4 788,00 134 990,29
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 33,53 19,13 18,0 252 4 536,00 65 341,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 33,53 29,71 6,0 200 1 200,00 4 582,15
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 33,53 9,75 18,0 252 4 536,00 107 866,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 33,53 11,64 19,0 252 4 788,00 104 789,06
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 33,53 18,13 19,0 252 4 788,00 73 713,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 33,53 4,59 18,0 252 4 536,00 131 287,54
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 33,53 7,88 18,0 252 4 536,00 116 327,46

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 33,53 6,34 21,0 252 5 292,00 143 907,80
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 33,53 3,36 7,0 252 1 764,00 53 227,34
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 33,53 7,34 7,0 252 1 764,00 46 205,27
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 33,53 4,88 18,0 252 4 536,00 129 979,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 33,53 21,93 17,0 252 4 284,00 49 682,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 33,53 14,13 4,0 200 800,00 15 516,31
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 33,53 10,52 17,0 252 4 284,00 98 578,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 33,53 7,14 17,0 252 4 284,00 113 036,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 33,53 8,75 18,0 252 4 536,00 112 402,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 33,53 6,77 17,0 252 4 284,00 114 643,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 33,53 6,56 7,0 252 1 764,00 47 579,15
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 7,0 45 315,00 8 414,50 zkrácen od 4.3.2012

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 6,0 207 1 242,00 33 177,16 prodloužen od 4.3.2012

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 33,53 8,12 4,0 200 800,00 20 331,69
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 33,53 14,20 21,0 252 5 292,00 102 284,18
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 33,53 5,28 17,0 252 4 284,00 121 027,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 33,53 10,72 17,0 252 4 284,00 97 713,10
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 33,53 0,54 4,0 252 1 008,00 33 255,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 33,53 6,37 17,0 252 4 284,00 116 373,21
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 33,53 3,79 17,0 252 4 284,00 127 412,75
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 33,53 8,78 4,0 252 1 008,00 24 949,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 33,53 0,03 7,0 52 364,00 12 194,42
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 33,53 0,09 7,0 52 364,00 12 173,42

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 14,0 252 3 528,00 114 630,15
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 33,53 6,91 5,0 252 1 260,00 33 536,84
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 203 33,53 0,08 7,0 200 1 400,00 46 834,31
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 13,0 252 3 276,00 100 740,78

Příloha č. 2 A - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 33,53 1,28 13,0 252 3 276,00 105 654,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 206 33,53 2,60 8,0 200 1 600,00 49 494,15
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 33,53 2,53 14,0 252 3 528,00 109 372,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 33,53 1,59 14,0 252 3 528,00 112 696,53
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 33,53 4,65 8,0 200 1 600,00 46 201,85
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 33,53 1,38 14,0 252 3 528,00 113 408,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 33,53 2,63 14,0 252 3 528,00 108 998,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 33,53 1,26 8,0 200 1 600,00 51 632,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 33,53 2,88 8,0 200 1 600,00 49 032,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 33,53 0,78 14,0 252 3 528,00 115 546,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 14,0 252 3 528,00 112 459,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 33,53 0,38 8,0 200 1 600,00 53 032,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 33,53 1,27 5,0 252 1 260,00 40 648,57
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 14,0 252 3 528,00 115 478,22

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 33,53 1,35 14,0 252 3 528,00 113 544,61
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 33,53 4,53 14,0 252 3 528,00 102 316,07
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 33,53 2,89 14,0 252 3 528,00 108 082,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 33,53 9,41 14,0 252 3 528,00 85 083,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 33,53 8,79 14,0 252 3 528,00 87 288,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 33,53 5,96 14,0 252 3 528,00 97 261,53
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 33,53 12,60 14,0 170 2 380,00 49 822,55
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 33,53 4,68 14,0 252 3 528,00 101 773,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 33,53 10,99 14,0 170 2 380,00 53 644,28
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 33,53 4,52 14,0 252 3 528,00 102 349,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 33,53 7,91 14,0 252 3 528,00 90 375,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 33,53 3,23 14,0 252 3 528,00 106 895,69
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 33,53 5,00 14,0 252 3 528,00 100 653,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 33,53 1,75 14,0 252 3 528,00 112 119,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 33,53 1,93 14,0 252 3 528,00 111 475,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 33,53 0,39 14,0 252 3 528,00 116 902,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 217 33,53 12,67 15,0 82 1 230,00 25 657,80
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 219 33,53 11,03 15,0 82 1 230,00 27 675,00

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 33,53 2,07 16,0 252 4 032,00 126 857,58
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 33,53 5,05 16,0 252 4 032,00 114 839,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 33,53 13,28 16,0 252 4 032,00 81 652,65
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 33,53 29,13 16,0 170 2 720,00 11 955,45
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 33,53 3,79 16,0 252 4 032,00 119 917,88
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 33,53 3,40 5,0 197 985,00 29 674,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 33,53 5,12 16,0 252 4 032,00 114 567,73
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 33,53 2,11 16,0 252 4 032,00 126 702,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 33,53 3,75 17,0 252 4 284,00 127 577,52
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 33,53 0,05 5,0 197 985,00 32 979,69
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 33,53 7,00 5,0 197 985,00 26 132,05
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 33,53 4,24 5,0 197 985,00 28 850,27
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 33,53 0,47 5,0 197 985,00 32 562,96
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 214 33,53 29,13 17,0 82 1 394,00 6 133,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 33,53 2,38 17,0 114 1 938,00 60 359,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 33,53 1,04 17,0 114 1 938,00 62 968,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 33,53 2,41 17,0 114 1 938,00 60 303,85
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 33,53 3,13 17,0 114 1 938,00 58 906,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 33,53 2,34 17,0 114 1 938,00 60 452,93
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 33,53 2,13 17,0 114 1 938,00 60 862,89

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 33,53 4,34 36,0 252 9 072,00 264 843,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 18,0 252 4 536,00 137 219,23
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 33,53 21,01 4,0 197 788,00 9 866,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 33,53 4,74 10,0 200 2 000,00 57 579,23
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 33,53 18,70 36,0 252 9 072,00 134 520,31
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 33,53 0,28 5,0 197 985,00 32 752,39
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 33,53 0,66 5,0 200 1 000,00 32 866,54
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 33,53 3,37 18,0 252 4 536,00 136 826,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 33,53 13,86 2,0 197 394,00 7 751,65
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 33,53 5,96 36,0 252 9 072,00 250 101,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 33,53 3,58 18,0 252 4 536,00 135 867,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 33,53 7,34 3,0 197 591,00 15 480,34
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 33,53 0,26 9,0 200 1 800,00 59 886,69
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 33,53 5,05 37,0 252 9 324,00 265 565,45
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 33,53 12,24 4,0 197 788,00 16 776,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 33,53 2,02 10,0 200 2 000,00 63 021,54
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 33,53 2,50 10,0 197 1 970,00 61 129,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 33,53 0,82 10,0 197 1 970,00 64 444,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 37,0 252 9 324,00 199 669,87
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 33,53 2,98 10,0 252 2 520,00 76 984,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 33,53 6,29 37,0 252 9 324,00 254 000,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 33,53 1,18 10,0 252 2 520,00 81 515,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 33,53 4,91 19,0 252 4 788,00 137 015,99
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 33,53 0,00 4,0 197 788,00 26 421,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 33,53 4,13 4,0 197 788,00 23 163,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 33,53 0,03 4,0 197 788,00 26 398,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 33,53 5,69 4,0 197 788,00 21 936,10

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 33,53 5,02 12,0 252 3 024,00 86 216,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 33,53 11,27 12,0 252 3 024,00 67 316,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 33,53 1,56 12,0 252 3 024,00 96 684,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 33,53 5,53 9,0 252 2 268,00 63 506,62
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 33,53 31,10 10,0 200 2 000,00 4 867,69
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 33,53 8,01 13,0 200 2 600,00 66 353,00
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 33,53 14,53 12,0 252 3 024,00 57 459,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 33,53 6,42 12,0 252 3 024,00 81 971,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 33,53 6,47 12,0 252 3 024,00 81 825,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 33,53 11,07 12,0 252 3 024,00 67 927,18
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 33,53 6,78 12,0 252 3 024,00 80 895,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 33,53 11,83 12,0 252 3 024,00 65 630,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 33,53 4,86 12,0 252 3 024,00 86 710,87
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 33,53 14,54 12,0 252 3 024,00 57 430,41
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 33,53 3,83 12,0 252 3 024,00 89 822,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 33,53 8,60 12,0 252 3 024,00 75 399,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 33,53 2,42 12,0 252 3 024,00 94 067,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 33,53 7,18 12,0 252 3 024,00 79 674,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 33,53 2,77 10,0 252 2 520,00 77 517,14
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 33,53 4,47 10,0 252 2 520,00 73 228,29
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 33,53 1,37 12,0 252 3 024,00 97 265,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 33,53 3,72 12,0 252 3 024,00 90 141,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 33,53 2,31 3,0 252 756,00 23 604,06

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 33,53 2,07 26,0 252 6 552,00 206 143,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 33,53 10,13 26,0 252 6 552,00 153 349,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 33,53 11,26 42,0 252 10 584,00 235 709,75
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 33,53 6,67 38,0 252 9 576,00 257 181,90

Příloha č. 2 A - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 33,53 13,76 40,0 252 10 080,00 199 285,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 33,53 11,37 14,0 252 3 528,00 78 196,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 33,53 25,78 19,0 252 4 788,00 37 112,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 33,53 17,57 28,0 252 7 056,00 112 632,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 33,53 11,29 43,0 252 10 836,00 241 009,31
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 33,53 11,07 16,0 252 4 032,00 90 569,58
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 33,53 10,64 40,0 252 10 080,00 230 688,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 33,53 14,56 26,0 252 6 552,00 124 306,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 33,53 11,30 26,0 252 6 552,00 145 663,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 33,53 11,27 16,0 252 4 032,00 89 755,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 33,53 12,02 42,0 252 10 584,00 227 669,98
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 33,53 9,39 40,0 252 10 080,00 243 288,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 33,53 7,17 41,0 252 10 332,00 272 319,73
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 33,53 10,10 26,0 252 6 552,00 153 538,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 33,53 5,79 14,0 252 3 528,00 97 872,15
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 33,53 9,95 40,0 252 10 080,00 237 667,02
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 33,53 6,38 43,0 252 10 836,00 294 147,39
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 33,53 7,01 40,0 252 10 080,00 267 325,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 33,53 1,96 12,0 252 3 024,00 95 463,03
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 33,53 5,40 41,0 252 10 332,00 290 599,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 33,53 2,71 29,0 252 7 308,00 225 221,32
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 33,53 11,95 5,0 252 1 260,00 27 188,38

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 33,53 5,37 26,0 252 6 552,00 184 534,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 33,53 6,19 32,0 252 8 064,00 220 451,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 33,53 6,59 25,0 200 5 000,00 134 717,31
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 33,53 1,73 20,0 114 2 280,00 72 502,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 33,53 5,52 38,0 252 9 576,00 268 231,13
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 33,53 3,78 19,0 252 4 788,00 142 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 33,53 2,60 20,0 114 2 280,00 70 529,17
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 33,53 4,35 13,0 200 2 600,00 75 878,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 33,53 16,17 29,0 200 5 800,00 100 670,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 33,53 14,84 44,0 252 11 088,00 207 273,10
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 33,53 5,45 20,0 51 1 020,00 28 639,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 33,53 16,57 10,0 200 2 000,00 33 925,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 20,0 252 5 040,00 85 298,12
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 14,0 252 3 528,00 89 425,30
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 13,0 252 3 276,00 96 551,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 13,0 200 2 600,00 70 528,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 33,53 7,68 37,0 200 7 400,00 191 270,08
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 33,53 7,48 43,0 200 8 600,00 224 023,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 33,53 9,13 25,0 200 5 000,00 121 976,92
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 33,53 7,27 32,0 51 1 632,00 42 857,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 33,53 4,38 19,0 51 969,00 28 251,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 33,53 11,06 32,0 200 6 400,00 143 822,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 33,53 14,12 43,0 252 10 836,00 210 376,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 33,53 5,34 19,0 51 969,00 27 319,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 13,0 252 3 276,00 103 859,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 33,53 7,44 38,0 252 9 576,00 249 815,74
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 33,53 5,47 45,0 252 11 340,00 318 187,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 33,53 7,83 25,0 200 5 000,00 128 515,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 33,53 4,88 19,0 252 4 788,00 137 200,14
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 33,53 4,73 19,0 51 969,00 27 906,45
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 33,53 1,68 19,0 252 4 788,00 152 484,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 33,53 3,89 44,0 252 11 088,00 328 601,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 33,53 0,84 20,0 252 5 040,00 164 775,05
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 33,53 4,12 20,0 114 2 280,00 67 065,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 33,53 4,22 19,0 114 2 166,00 63 482,96
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 33,53 4,45 19,0 252 4 788,00 139 225,83
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 33,53 2,34 19,0 252 4 788,00 149 354,29

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 33,53 0,12 4,0 252 1 008,00 33 681,93
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 33,53 4,54 4,0 252 1 008,00 29 223,47
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 33,53 15,39 4,0 252 1 008,00 18 280,86
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 33,53 0,11 4,0 252 1 008,00 33 691,62
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 33,53 11,86 4,0 252 1 008,00 21 847,62

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 33,53 3,04 18,0 252 4 536,00 138 309,62
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 33,53 3,99 44,0 252 11 088,00 327 535,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 33,53 10,32 44,0 252 11 088,00 257 382,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 33,53 9,95 44,0 252 11 088,00 261 433,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 33,53 10,26 55,0 252 13 860,00 322 527,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 33,53 3,11 14,0 114 1 596,00 48 557,07
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 33,53 5,72 30,0 252 7 560,00 210 234,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 33,53 7,87 44,0 252 11 088,00 284 569,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 33,53 17,67 14,0 252 3 528,00 55 943,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 33,53 3,79 28,0 114 3 192,00 94 934,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 33,53 9,25 13,0 252 3 276,00 79 541,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 33,53 9,71 57,0 252 14 364,00 342 128,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 33,53 3,70 28,0 114 3 192,00 95 211,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 33,53 2,91 28,0 114 3 192,00 97 727,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 33,53 10,50 44,0 252 11 088,00 255 356,64
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 33,53 9,28 44,0 252 11 088,00 268 896,79
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 33,53 3,54 28,0 114 3 192,00 95 732,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 33,53 11,66 44,0 252 11 088,00 242 456,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 33,53 9,44 44,0 252 11 088,00 267 084,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 33,53 2,15 28,0 114 3 192,00 100 152,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 33,53 8,57 44,0 252 11 088,00 276 786,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 33,53 4,62 57,0 252 14 364,00 415 329,54
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 33,53 9,04 44,0 252 11 088,00 271 562,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 33,53 2,42 14,0 114 1 596,00 49 646,65
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 33,53 2,77 28,0 114 3 192,00 98 188,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 33,53 0,88 17,0 252 4 284,00 139 894,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 33,53 5,66 44,0 252 11 088,00 308 984,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 33,53 5,32 13,0 252 3 276,00 92 424,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 33,53 3,08 17,0 252 4 284,00 130 460,98
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 232 33,53 8,61 15,0 252 3 780,00 94 213,59
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 33,53 0,89 30,0 252 7 560,00 246 726,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 33,53 3,63 13,0 252 3 276,00 97 937,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 237 33,53 10,39 15,0 200 3 000,00 69 407,31

Celkem za oblast 1 742 361,00 43 889 348,97

Příloha č. 2 A - strana 4/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 33,53 3,09 23,0 252 5 796,00 176 450,30
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 33,53 3,65 29,0 252 7 308,00 218 334,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 33,53 6,25 26,0 252 6 552,00 178 738,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 33,53 15,58 26,0 252 6 552,00 117 628,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 33,53 8,34 29,0 252 7 308,00 184 113,82
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 33,53 17,43 26,0 252 6 552,00 105 469,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 33,53 13,91 13,0 252 3 276,00 64 263,78
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 33,53 13,03 27,0 252 6 804,00 139 489,85
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 33,53 14,57 29,0 252 7 308,00 138 579,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 33,53 6,19 26,0 252 6 552,00 179 116,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 33,53 14,49 24,0 252 6 048,00 115 151,59
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 33,53 4,19 13,0 252 3 276,00 96 110,28
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 33,53 8,15 29,0 252 7 308,00 185 448,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 33,53 3,76 26,0 252 6 552,00 195 055,56

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 33,53 4,33 28,0 252 7 056,00 206 056,91
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 33,53 15,09 23,0 252 5 796,00 106 898,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 33,53 11,74 28,0 252 7 056,00 153 747,53
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 33,53 14,19 28,0 252 7 056,00 136 446,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 33,53 0,66 5,0 252 1 260,00 41 411,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 33,53 14,91 34,0 252 8 568,00 159 506,50
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 33,53 6,35 28,0 252 7 056,00 191 809,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 33,53 16,77 28,0 252 7 056,00 118 263,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 33,53 10,50 28,0 252 7 056,00 162 499,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 33,53 14,41 32,0 252 8 064,00 154 155,77
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 33,53 7,17 34,0 252 8 568,00 225 826,12
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 33,53 12,23 28,0 252 7 056,00 150 287,37
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 33,53 15,38 28,0 252 7 056,00 128 033,83
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 33,53 1,79 5,0 252 1 260,00 39 994,34
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 33,53 19,15 28,0 252 7 056,00 101 438,14
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 33,53 12,88 32,0 252 8 064,00 166 561,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 33,53 15,96 32,0 252 8 064,00 141 672,07
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 33,53 9,85 28,0 252 7 056,00 167 113,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 33,53 16,79 28,0 252 7 056,00 118 128,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 33,53 6,60 34,0 252 8 568,00 230 769,19
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 33,53 11,35 23,0 252 5 796,00 128 577,57
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 33,53 7,64 28,0 252 7 056,00 182 649,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 33,53 5,84 34,0 252 8 568,00 237 277,58
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 33,53 7,31 28,0 252 7 056,00 185 024,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 33,53 6,46 23,0 252 5 796,00 156 888,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 33,53 4,02 28,0 252 7 056,00 208 227,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 33,53 8,83 28,0 114 3 192,00 78 852,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 33,53 8,16 28,0 114 3 192,00 80 969,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 33,53 6,36 32,0 114 3 648,00 99 131,59
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 33,53 3,95 28,0 114 3 192,00 94 413,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 33,53 7,91 28,0 114 3 192,00 81 767,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 33,53 7,16 28,0 114 3 192,00 84 161,99

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 33,53 1,06 11,0 252 2 772,00 90 013,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 33,53 3,24 11,0 252 2 772,00 83 962,81
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 33,53 1,73 11,0 252 2 772,00 88 147,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 33,53 7,83 11,0 252 2 772,00 71 248,93
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 33,53 7,34 11,0 252 2 772,00 72 608,28
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 33,53 8,85 11,0 252 2 772,00 68 423,62
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 33,53 23,73 11,0 252 2 772,00 27 163,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 33,53 12,63 12,0 252 3 024,00 63 216,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 33,53 4,98 11,0 252 2 772,00 79 138,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 33,53 14,70 11,0 252 2 772,00 52 191,43
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 33,53 3,57 11,0 252 2 772,00 83 056,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 33,53 7,15 11,0 252 2 772,00 73 114,70
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 33,53 4,18 11,0 252 2 772,00 81 350,74
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 33,53 4,27 11,0 252 2 772,00 81 110,85
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 33,53 3,39 11,0 252 2 772,00 83 536,35
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 33,53 2,32 11,0 252 2 772,00 86 521,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 33,53 1,61 11,0 252 2 772,00 88 493,97
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 33,53 2,14 10,0 252 2 520,00 79 092,14
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 301 33,53 1,11 11,0 114 1 254,00 40 659,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 302 33,53 1,27 11,0 114 1 254,00 40 455,00
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 303 33,53 1,34 11,0 114 1 254,00 40 370,60
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 304 33,53 1,73 11,0 114 1 254,00 39 876,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 305 33,53 1,72 11,0 114 1 254,00 39 888,29
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 306 33,53 1,54 11,0 114 1 254,00 40 117,39

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 15,0 252 3 780,00 123 036,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 15,0 252 3 780,00 101 337,44
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 33,53 0,73 12,0 252 3 024,00 99 184,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 33,53 9,18 15,0 252 3 780,00 92 032,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 15,0 252 3 780,00 97 775,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 11,0 252 2 772,00 36 332,39
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 15,0 252 3 780,00 89 088,78
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 33,53 10,53 15,0 252 3 780,00 86 944,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 15,0 252 3 780,00 77 167,25
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 15,0 114 1 710,00 53 472,36
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 33,53 7,98 6,0 202 1 212,00 30 965,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 15,0 252 3 780,00 112 023,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 15,0 252 3 780,00 52 815,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 15,0 252 3 780,00 110 024,17
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 15,0 252 3 780,00 91 233,21
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 15,0 114 1 710,00 51 285,53
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 15,0 252 3 780,00 105 771,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 15,0 252 3 780,00 113 949,55
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 15,0 252 3 780,00 116 711,86
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 15,0 252 3 780,00 108 461,28
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 15,0 252 3 780,00 117 366,09
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 20,0 252 5 040,00 164 338,89
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 15,0 252 3 780,00 120 455,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 33,53 0,09 12,0 202 2 424,00 81 066,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 33,53 0,48 3,0 252 756,00 24 985,22
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 33,53 8,94 8,0 252 2 016,00 49 568,79
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 15,0 252 3 780,00 123 290,52
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 33,53 27,07 13,0 202 2 626,00 16 971,03
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 15,0 114 1 710,00 52 485,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 33,53 0,44 8,0 202 1 616,00 53 469,71
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 15,0 114 1 710,00 50 348,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 15,0 114 1 710,00 52 091,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 15,0 114 1 710,00 53 307,93

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 33,53 9,55 12,0 252 3 024,00 72 521,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 33,53 18,80 12,0 252 3 024,00 44 549,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 33,53 8,57 12,0 252 3 024,00 75 487,18

Příloha č. 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 33,53 23,71 12,0 252 3 024,00 29 691,03
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 33,53 9,94 11,0 252 2 772,00 65 385,08
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 33,53 38,11 12,0 252 3 024,00 -13 837,13
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 33,53 11,98 12,0 252 3 024,00 65 164,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 33,53 25,48 11,0 252 2 772,00 22 312,47
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 33,53 15,15 12,0 252 3 024,00 55 569,49
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 33,53 18,00 12,0 252 3 024,00 46 962,72
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 33,53 20,73 12,0 252 3 024,00 38 704,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 33,53 18,76 12,0 252 3 024,00 44 665,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 33,53 34,81 12,0 252 3 024,00 -3 863,74
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 33,53 19,83 12,0 252 3 024,00 41 438,10
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 33,53 21,37 12,0 252 3 024,00 36 785,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 33,53 9,79 11,0 252 2 772,00 65 811,54
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 33,53 12,99 12,0 252 3 024,00 62 111,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 33,53 7,52 11,0 252 2 772,00 72 101,85
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 33,53 12,62 11,0 252 2 772,00 57 975,31
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 33,53 4,65 11,0 252 2 772,00 80 044,70
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 33,53 7,03 11,0 252 2 772,00 73 461,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 33,53 4,73 11,0 252 2 772,00 79 831,47

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 33,53 11,28 23,0 252 5 796,00 128 967,69
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 33,53 1,28 7,0 252 1 764,00 56 891,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 33,53 9,41 23,0 51 1 173,00 28 288,70
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 33,53 5,00 23,0 252 5 796,00 165 359,88
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 33,53 1,75 20,0 114 2 280,00 72 458,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 33,53 7,98 7,0 252 1 764,00 45 068,84
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 33,53 9,93 20,0 252 5 040,00 118 930,43
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 33,53 6,38 23,0 252 5 796,00 157 390,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 33,53 6,27 23,0 252 5 796,00 158 003,42
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 33,53 2,29 20,0 114 2 280,00 71 230,71
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 33,53 3,19 20,0 114 2 280,00 69 169,94
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 33,53 9,52 20,0 252 5 040,00 121 014,28
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 33,53 9,71 20,0 252 5 040,00 120 045,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 33,53 10,73 23,0 252 5 796,00 132 144,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 33,53 4,63 5,0 252 1 260,00 36 408,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 33,53 5,06 20,0 114 2 280,00 64 916,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 33,53 6,79 23,0 252 5 796,00 154 993,96
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 33,53 22,92 23,0 252 5 796,00 61 477,73
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 33,53 4,83 20,0 114 2 280,00 65 443,02
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 33,53 6,97 12,0 252 3 024,00 80 313,95
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 33,53 3,56 23,0 252 5 796,00 173 719,50
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 33,53 11,73 23,0 252 5 796,00 126 348,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 33,53 2,45 20,0 252 5 040,00 156 633,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 33,53 4,15 20,0 114 2 280,00 66 977,63
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 33,53 3,24 20,0 114 2 280,00 69 060,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 33,53 6,88 23,0 252 5 796,00 154 436,65
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 33,53 40,13 21,0 202 4 242,00 -28 016,78
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 33,53 2,70 20,0 252 5 040,00 155 373,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 33,53 2,25 20,0 114 2 280,00 71 318,40

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 33,53 1,38 17,0 252 4 284,00 137 710,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 33,53 11,96 17,0 252 4 284,00 92 399,29
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 16,0 202 3 232,00 45 904,34
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 33,53 22,26 16,0 252 4 032,00 45 442,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 33,53 3,59 15,0 252 3 780,00 113 186,28
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 33,53 24,17 9,0 202 1 818,00 17 010,89
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 33,53 9,01 15,0 252 3 780,00 92 687,05
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 33,53 10,05 16,0 252 4 032,00 94 679,11
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 33,53 13,45 8,0 202 1 616,00 32 446,17
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 33,53 6,26 16,0 252 4 032,00 109 954,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 33,53 23,62 17,0 252 4 284,00 42 474,21
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 33,53 14,36 17,0 252 4 284,00 82 142,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 33,53 13,10 16,0 252 4 032,00 82 389,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 33,53 17,17 7,0 202 1 414,00 23 128,69
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 33,53 7,72 16,0 252 4 032,00 104 061,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 33,53 3,15 15,0 252 3 780,00 114 821,86
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 33,53 5,84 16,0 252 4 032,00 111 660,04
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 33,53 2,77 15,0 252 3 780,00 116 275,71
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 33,53 6,23 16,0 252 4 032,00 110 070,50
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 33,53 2,63 15,0 252 3 780,00 116 784,55
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 33,53 12,27 7,0 202 1 414,00 30 062,73
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 33,53 2,41 17,0 252 4 284,00 133 303,25

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 33,53 8,88 19,0 252 4 788,00 118 002,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 33,53 5,34 19,0 252 4 788,00 134 990,29
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 33,53 19,13 18,0 252 4 536,00 65 341,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 33,53 29,71 6,0 202 1 212,00 4 627,98
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 33,53 9,75 18,0 252 4 536,00 107 866,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 33,53 11,64 19,0 252 4 788,00 104 789,06
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 33,53 18,13 19,0 252 4 788,00 73 713,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 33,53 4,59 18,0 252 4 536,00 131 287,54
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 33,53 7,88 18,0 252 4 536,00 116 327,46

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 33,53 6,34 21,0 252 5 292,00 143 907,80
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 33,53 3,36 7,0 252 1 764,00 53 227,34
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 33,53 7,34 7,0 252 1 764,00 46 205,27
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 33,53 4,88 18,0 252 4 536,00 129 979,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 33,53 21,93 17,0 252 4 284,00 49 682,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 33,53 14,13 4,0 202 808,00 15 671,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 33,53 10,52 17,0 252 4 284,00 98 578,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 33,53 7,14 17,0 252 4 284,00 113 036,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 33,53 8,75 18,0 252 4 536,00 112 402,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 33,53 6,77 17,0 252 4 284,00 114 643,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 33,53 6,56 7,0 252 1 764,00 47 579,15
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 6,0 252 1 512,00 40 389,59
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 33,53 8,12 4,0 202 808,00 20 535,01
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 33,53 14,20 21,0 252 5 292,00 102 284,18
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 33,53 5,28 17,0 252 4 284,00 121 027,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 33,53 10,72 17,0 252 4 284,00 97 713,10
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 33,53 0,54 4,0 252 1 008,00 33 255,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 33,53 6,37 17,0 252 4 284,00 116 373,21
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 33,53 3,79 17,0 252 4 284,00 127 412,75
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 33,53 8,78 4,0 252 1 008,00 24 949,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 33,53 0,03 7,0 52 364,00 12 194,42
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 33,53 0,09 7,0 52 364,00 12 173,42

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 14,0 252 3 528,00 114 630,15
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 33,53 6,91 5,0 252 1 260,00 33 536,84
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 203 33,53 0,08 7,0 202 1 414,00 47 302,65
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 13,0 252 3 276,00 100 740,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 33,53 1,28 13,0 252 3 276,00 105 654,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 206 33,53 2,60 8,0 202 1 616,00 49 989,10

Příloha č. 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 33,53 2,53 14,0 252 3 528,00 109 372,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 33,53 1,59 14,0 252 3 528,00 112 696,53
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 33,53 4,65 8,0 202 1 616,00 46 663,86
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 33,53 1,38 14,0 252 3 528,00 113 408,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 33,53 2,63 14,0 252 3 528,00 108 998,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 33,53 1,26 8,0 202 1 616,00 52 148,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 33,53 2,88 8,0 202 1 616,00 49 522,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 33,53 0,78 14,0 252 3 528,00 115 546,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 14,0 252 3 528,00 112 459,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 33,53 0,38 8,0 202 1 616,00 53 562,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 33,53 1,27 5,0 252 1 260,00 40 648,57
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 14,0 252 3 528,00 115 478,22

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 33,53 1,35 14,0 252 3 528,00 113 544,61
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 33,53 4,53 14,0 252 3 528,00 102 316,07
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 33,53 2,89 14,0 252 3 528,00 108 082,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 33,53 9,41 14,0 252 3 528,00 85 083,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 33,53 8,79 14,0 252 3 528,00 87 288,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 33,53 5,96 14,0 252 3 528,00 97 261,53
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 33,53 12,60 14,0 170 2 380,00 49 822,55
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 33,53 4,68 14,0 252 3 528,00 101 773,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 33,53 10,99 14,0 170 2 380,00 53 644,28
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 33,53 4,52 14,0 252 3 528,00 102 349,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 33,53 7,91 14,0 252 3 528,00 90 375,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 33,53 3,23 14,0 252 3 528,00 106 895,69
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 33,53 5,00 14,0 252 3 528,00 100 653,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 33,53 1,75 14,0 252 3 528,00 112 119,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 33,53 1,93 14,0 252 3 528,00 111 475,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 33,53 0,39 14,0 252 3 528,00 116 902,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 217 33,53 12,67 15,0 82 1 230,00 25 657,80
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 219 33,53 11,03 15,0 82 1 230,00 27 675,00

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 33,53 2,07 16,0 252 4 032,00 126 857,58
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 33,53 5,05 16,0 252 4 032,00 114 839,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 33,53 13,28 16,0 252 4 032,00 81 652,65
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 33,53 29,13 16,0 170 2 720,00 11 955,45
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 33,53 3,79 16,0 252 4 032,00 119 917,88
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 33,53 3,40 5,0 197 985,00 29 674,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 33,53 5,12 16,0 252 4 032,00 114 567,73
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 33,53 2,11 16,0 252 4 032,00 126 702,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 33,53 3,75 17,0 252 4 284,00 127 577,52
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 33,53 0,05 5,0 197 985,00 32 979,69
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 33,53 7,00 5,0 197 985,00 26 132,05
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 33,53 4,24 5,0 197 985,00 28 850,27
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 33,53 0,47 5,0 197 985,00 32 562,96
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 214 33,53 29,13 17,0 82 1 394,00 6 133,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 33,53 2,38 17,0 114 1 938,00 60 359,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 33,53 1,04 17,0 114 1 938,00 62 968,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 33,53 2,41 17,0 114 1 938,00 60 303,85
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 33,53 3,13 17,0 114 1 938,00 58 906,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 33,53 2,34 17,0 114 1 938,00 60 452,93
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 33,53 2,13 17,0 114 1 938,00 60 862,89

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 33,53 4,34 36,0 252 9 072,00 264 843,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 18,0 252 4 536,00 137 219,23
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 33,53 21,01 4,0 197 788,00 9 866,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 33,53 4,74 10,0 202 2 020,00 58 155,02
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 33,53 18,70 36,0 252 9 072,00 134 520,31
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 33,53 0,28 5,0 197 985,00 32 752,39
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 33,53 0,66 5,0 202 1 010,00 33 195,20
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 33,53 3,37 18,0 252 4 536,00 136 826,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 33,53 13,86 2,0 197 394,00 7 751,65
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 33,53 5,96 36,0 252 9 072,00 250 101,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 33,53 3,58 18,0 252 4 536,00 135 867,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 33,53 7,34 3,0 197 591,00 15 480,34
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 33,53 0,26 9,0 202 1 818,00 60 485,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 33,53 5,05 37,0 252 9 324,00 265 565,45
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 33,53 12,24 4,0 197 788,00 16 776,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 33,53 2,02 10,0 202 2 020,00 63 651,75
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 33,53 2,50 10,0 197 1 970,00 61 129,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 33,53 0,82 10,0 197 1 970,00 64 444,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 37,0 252 9 324,00 199 669,87
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 33,53 2,98 10,0 252 2 520,00 76 984,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 33,53 6,29 37,0 252 9 324,00 254 000,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 33,53 1,18 10,0 252 2 520,00 81 515,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 33,53 4,91 19,0 252 4 788,00 137 015,99
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 33,53 0,00 4,0 197 788,00 26 421,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 33,53 4,13 4,0 197 788,00 23 163,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 33,53 0,03 4,0 197 788,00 26 398,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 33,53 5,69 4,0 197 788,00 21 936,10

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 33,53 5,02 12,0 252 3 024,00 86 216,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 33,53 11,27 12,0 252 3 024,00 67 316,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 33,53 1,56 12,0 252 3 024,00 96 684,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 33,53 5,53 9,0 252 2 268,00 63 506,62
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 33,53 31,10 10,0 202 2 020,00 4 916,37
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 33,53 8,01 13,0 202 2 626,00 67 016,53
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 33,53 14,53 12,0 252 3 024,00 57 459,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 33,53 6,42 12,0 252 3 024,00 81 971,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 33,53 6,47 12,0 252 3 024,00 81 825,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 33,53 11,07 12,0 252 3 024,00 67 927,18
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 33,53 6,78 12,0 252 3 024,00 80 895,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 33,53 11,83 12,0 252 3 024,00 65 630,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 33,53 4,86 12,0 252 3 024,00 86 710,87
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 33,53 14,54 12,0 252 3 024,00 57 430,41
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 33,53 3,83 12,0 252 3 024,00 89 822,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 33,53 8,60 12,0 252 3 024,00 75 399,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 33,53 2,42 12,0 252 3 024,00 94 067,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 33,53 7,18 12,0 252 3 024,00 79 674,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 33,53 2,77 10,0 252 2 520,00 77 517,14
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 33,53 4,47 10,0 252 2 520,00 73 228,29
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 33,53 1,37 12,0 252 3 024,00 97 265,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 33,53 3,72 12,0 252 3 024,00 90 141,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 33,53 2,31 3,0 252 756,00 23 604,06

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 33,53 2,07 26,0 252 6 552,00 206 143,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 33,53 10,13 26,0 252 6 552,00 153 349,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 33,53 11,26 42,0 252 10 584,00 235 709,75
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 33,53 6,67 38,0 252 9 576,00 257 181,90

Příloha č. 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 24 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 33,53 13,76 40,0 252 10 080,00 199 285,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 33,53 11,37 14,0 252 3 528,00 78 196,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 33,53 25,78 19,0 252 4 788,00 37 112,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 33,53 17,57 28,0 252 7 056,00 112 632,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 33,53 11,29 43,0 252 10 836,00 241 009,31
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 33,53 11,07 16,0 252 4 032,00 90 569,58
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 33,53 10,64 40,0 252 10 080,00 230 688,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 33,53 14,56 26,0 252 6 552,00 124 306,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 33,53 11,30 26,0 252 6 552,00 145 663,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 33,53 11,27 16,0 252 4 032,00 89 755,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 33,53 12,02 42,0 252 10 584,00 227 669,98
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 33,53 9,39 40,0 252 10 080,00 243 288,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 33,53 7,17 41,0 252 10 332,00 272 319,73
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 33,53 10,10 26,0 252 6 552,00 153 538,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 33,53 5,79 14,0 252 3 528,00 97 872,15
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 33,53 9,95 40,0 252 10 080,00 237 667,02
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 33,53 6,38 43,0 252 10 836,00 294 147,39
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 33,53 7,01 40,0 252 10 080,00 267 325,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 33,53 1,96 12,0 252 3 024,00 95 463,03
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 33,53 5,40 41,0 252 10 332,00 290 599,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 33,53 2,71 29,0 252 7 308,00 225 221,32
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 33,53 11,95 5,0 252 1 260,00 27 188,38

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 33,53 5,37 26,0 252 6 552,00 184 534,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 33,53 6,19 32,0 252 8 064,00 220 451,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 33,53 6,59 25,0 202 5 050,00 136 064,48
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 33,53 1,73 20,0 114 2 280,00 72 502,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 33,53 5,52 38,0 252 9 576,00 268 231,13
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 33,53 3,78 19,0 252 4 788,00 142 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 33,53 2,60 20,0 114 2 280,00 70 529,17
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 33,53 4,35 13,0 202 2 626,00 76 636,78
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 33,53 16,17 29,0 202 5 858,00 101 676,86
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 33,53 14,84 44,0 252 11 088,00 207 273,10
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 33,53 5,45 20,0 51 1 020,00 28 639,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 33,53 16,57 10,0 202 2 020,00 34 264,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 20,0 252 5 040,00 85 298,12
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 14,0 252 3 528,00 89 425,30
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 13,0 252 3 276,00 96 551,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 13,0 202 2 626,00 71 233,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 33,53 7,68 37,0 202 7 474,00 193 182,78
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 33,53 7,48 43,0 202 8 686,00 226 263,62
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 33,53 9,13 25,0 202 5 050,00 123 196,69
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 33,53 7,27 32,0 51 1 632,00 42 857,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 33,53 4,38 19,0 51 969,00 28 251,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 33,53 11,06 32,0 202 6 464,00 145 261,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 33,53 14,12 43,0 252 10 836,00 210 376,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 33,53 5,34 19,0 51 969,00 27 319,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 13,0 252 3 276,00 103 859,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 33,53 7,44 38,0 252 9 576,00 249 815,74
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 33,53 5,47 45,0 252 11 340,00 318 187,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 33,53 7,83 25,0 202 5 050,00 129 800,54
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 33,53 4,88 19,0 252 4 788,00 137 200,14
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 33,53 4,73 19,0 51 969,00 27 906,45
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 33,53 1,68 19,0 252 4 788,00 152 484,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 33,53 3,89 44,0 252 11 088,00 328 601,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 33,53 0,84 20,0 252 5 040,00 164 775,05
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 33,53 4,12 20,0 114 2 280,00 67 065,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 33,53 4,22 19,0 114 2 166,00 63 482,96
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 33,53 4,45 19,0 252 4 788,00 139 225,83
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 33,53 2,34 19,0 252 4 788,00 149 354,29

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 33,53 0,12 4,0 252 1 008,00 33 681,93
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 33,53 4,54 4,0 252 1 008,00 29 223,47
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 33,53 15,39 4,0 252 1 008,00 18 280,86
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 33,53 0,11 4,0 252 1 008,00 33 691,62
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 33,53 11,86 4,0 252 1 008,00 21 847,62

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 33,53 3,04 18,0 252 4 536,00 138 309,62
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 33,53 3,99 44,0 252 11 088,00 327 535,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 33,53 10,32 44,0 252 11 088,00 257 382,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 33,53 9,95 44,0 252 11 088,00 261 433,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 33,53 10,26 55,0 252 13 860,00 322 527,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 33,53 3,11 14,0 114 1 596,00 48 557,07
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 33,53 5,72 30,0 252 7 560,00 210 234,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 33,53 7,87 44,0 252 11 088,00 284 569,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 33,53 17,67 14,0 252 3 528,00 55 943,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 33,53 3,79 28,0 114 3 192,00 94 934,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 33,53 9,25 13,0 252 3 276,00 79 541,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 33,53 9,71 57,0 252 14 364,00 342 128,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 33,53 3,70 28,0 114 3 192,00 95 211,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 33,53 2,91 28,0 114 3 192,00 97 727,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 33,53 10,50 44,0 252 11 088,00 255 356,64
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 33,53 9,28 44,0 252 11 088,00 268 896,79
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 33,53 3,54 28,0 114 3 192,00 95 732,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 33,53 11,66 44,0 252 11 088,00 242 456,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 33,53 9,44 44,0 252 11 088,00 267 084,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 33,53 2,15 28,0 114 3 192,00 100 152,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 33,53 8,57 44,0 252 11 088,00 276 786,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 33,53 4,62 57,0 252 14 364,00 415 329,54
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 33,53 9,04 44,0 252 11 088,00 271 562,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 33,53 2,42 14,0 114 1 596,00 49 646,65
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 33,53 2,77 28,0 114 3 192,00 98 188,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 33,53 0,88 17,0 252 4 284,00 139 894,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 33,53 5,66 44,0 252 11 088,00 308 984,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 33,53 5,32 13,0 252 3 276,00 92 424,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 33,53 3,08 17,0 252 4 284,00 130 460,98
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 232 33,53 8,61 15,0 252 3 780,00 94 213,59
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 33,53 0,89 30,0 252 7 560,00 246 726,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 33,53 3,63 13,0 252 3 276,00 97 937,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 237 33,53 10,39 15,0 202 3 030,00 70 101,38

Celkem za oblast 1 743 343,00 43 910 917,40

Příloha č. 2 B - strana 4/4



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



PŘÍLOHA 3A

Dolní Pooh ří

Celkem tis. Kč Kč/km

1 12 439                      7,14

2 192                           0,11

3 2 637                        1,51

4 10 615                      6,09

Odpisy 5 11 438                      6,56

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 -                             0,00

Opravy a udržování autobusů 7 1 534                        0,88

Silniční daň* 8 52                             0,03

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 397                           0,23

Cestovné 10 837                           0,48

Odvody do fondu 11 3 609                        2,07

Jiné ostatní přímé náklady 12 4 037                        2,32

 Režijní náklady 13 3 414                        1,96

 Provozní náklady celkem 14 51 202                      29,39

celkem 15 14 532                      8,34

tržby z přeprav 16 14 532                      8,34

jiné tržby 17 0,00

do tržeb celkem 18 43 889                      25,19

od obcí 19 -                             0,00

od krajů 20 43 889                      25,19

20a -                             0,00

21 -                             0,00

21a -                             0,00

21b 680                           0,39

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

*Položka "8 - Sliniční daň" obsahuje pouze předpokládané náklady mýtného

Telefon:    567121256
Datum: 12.1.2012

Sestavil: Rychtecký

Razítko a podpis

Dotace na obnovu autobusů (leasing)

Počet autobusů 31                                                                     

Průměrné obsazení (osoby)

11 308                                                               

Přímé mzdy

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

veřejná linková doprava

odhad k  1.1.2012 - 31.12.2012

dopravce: ČSAD Slaný a.s.

řádek

O
st

at
ní

 p
ří

m
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
D

ot
ac

e

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Položka

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

6,49                                                                   

1 742                                                                 

401                                                                    

Dotace na obnovu autobusů

Ujeté km (tis.km)
(přístavné, odstavné, přejezdy) 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč)

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) *)

Přepravní výkony (tis. oskm)



PŘÍLOHA 3A

Dolní Pooh ří

Celkem tis. Kč Kč/km

1 12 439                      7,14

2 192                           0,11

3 2 637                        1,51

4 10 615                      6,09

Odpisy 5 11 438                      6,56

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 -                             0,00

Opravy a udržování autobusů 7 1 534                        0,88

Silniční daň* 8 52                             0,03

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 397                           0,23

Cestovné 10 837                           0,48

Odvody do fondu 11 3 609                        2,07

Jiné ostatní přímé náklady 12 4 037                        2,32

 Režijní náklady 13 3 447                        1,98

 Provozní náklady celkem 14 51 235                      29,39

celkem 15 14 543                      8,34

tržby z přeprav 16 14 543                      8,34

jiné tržby 17 0,00

do tržeb celkem 18 43 911                      25,19

od obcí 19 -                             0,00

od krajů 20 43 911                      25,19

20a -                             0,00

21 -                             0,00

21a -                             0,00

21b 680                           0,39

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

*Položka "8 - Sliniční daň" obsahuje pouze předpokládané náklady mýtného

Telefon:    567121256
Datum: 12.1.2012

Sestavil: Rychtecký

Razítko a podpis

Dotace na obnovu autobusů (leasing)

Počet autobusů 31                                                                     

Průměrné obsazení (osoby)

11 314                                                               

Přímé mzdy

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

veřejná linková doprava

odhad pro rok  2013 , resp.  2014

dopravce: ČSAD Slaný a.s.

řádek

O
st

at
ní

 p
ří

m
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
D

ot
ac

e

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Položka

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

6,49                                                                   

1 743                                                                 

401                                                                    

Dotace na obnovu autobusů

Ujeté km (tis.km)
(přístavné, odstavné, přejezdy) 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč)

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) *)

Přepravní výkony (tis. oskm)



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 20. 7. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 31,14 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění.  

 

 



 

 strana 3 / 6 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 

nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 



 

 strana 4 / 6 

 
Přílohy: 
Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 6 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 31,14 6,00 11,0 252 2 772,00 69 688,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 31,14 7,00 24,0 252 6 048,00 145 998,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 31,14 4,00 11,0 252 2 772,00 75 232,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 31,14 1,00 11,0 252 2 772,00 83 548,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 31,14 8,00 28,0 252 7 056,00 163 275,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 31,14 10,00 28,0 252 7 056,00 149 163,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 31,14 4,00 25,0 252 6 300,00 170 982,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 31,14 4,00 25,0 252 6 300,00 170 982,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 31,14 6,00 25,0 252 6 300,00 158 382,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 31,14 6,00 25,0 252 6 300,00 158 382,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 31,14 8,00 28,0 252 7 056,00 163 275,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 31,14 8,00 28,0 252 7 056,00 163 275,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 31,14 12,00 28,0 252 7 056,00 135 051,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 31,14 6,00 28,0 252 7 056,00 177 387,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 31,14 8,00 25,0 252 6 300,00 145 782,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 31,14 2,00 11,0 114 1 254,00 36 541,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 31,14 2,00 10,0 114 1 140,00 33 219,60
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 31,14 2,00 25,0 114 2 850,00 83 049,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 31,14 2,00 25,0 114 2 850,00 83 049,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 31,14 2,00 25,0 114 2 850,00 83 049,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 31,14 2,00 25,0 114 2 850,00 83 049,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 31,14 2,00 25,0 114 2 850,00 83 049,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 31,14 15,00 20,0 252 5 040,00 81 345,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 31,14 6,00 20,0 252 5 040,00 126 705,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 31,14 8,00 16,0 252 4 032,00 93 300,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 31,14 10,00 20,0 252 5 040,00 106 545,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 31,14 10,00 20,0 252 5 040,00 106 545,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 31,14 10,00 20,0 252 5 040,00 106 545,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 31,14 6,00 20,0 252 5 040,00 126 705,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 31,14 5,00 15,0 252 3 780,00 98 809,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 31,14 2,62 37,0 252 9 324,00 265 907,81
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 31,14 9,98 18,0 252 4 536,00 95 979,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 31,14 5,43 14,0 252 3 528,00 90 714,81
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 31,14 16,00 40,0 252 10 080,00 152 611,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 31,14 8,31 10,0 252 2 520,00 57 529,89
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 31,14 15,00 18,0 252 4 536,00 73 211,04
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 31,14 15,00 10,0 252 2 520,00 40 672,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 34,0 252 8 568,00 177 716,96
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 31,14 9,72 18,0 252 4 536,00 97 168,17
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 34,0 252 8 568,00 187 782,28
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 31,14 4,85 18,0 252 4 536,00 119 231,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 31,14 12,00 40,0 252 10 080,00 192 931,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 31,14 7,11 14,0 252 3 528,00 84 789,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 31,14 4,85 18,0 252 4 536,00 119 231,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 31,14 2,54 37,0 252 9 324,00 266 632,00
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 31,14 6,81 10,0 252 2 520,00 61 322,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 31,14 1,94 9,0 252 2 268,00 66 221,64
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 31,14 0,97 9,0 252 2 268,00 68 423,58
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 31,14 15,00 32,0 252 8 064,00 130 152,96
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 31,14 7,77 38,0 252 9 576,00 223 819,94
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 31,14 13,00 38,0 252 9 576,00 173 708,64
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 31,14 7,00 32,0 114 3 648,00 88 062,72
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 31,14 6,00 32,0 114 3 648,00 91 710,72
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 31,14 7,00 32,0 114 3 648,00 88 062,72

Celkem za oblast 411 027,0 9 845 094,9

Příloha č. 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 31,14 6,00 11,0 253 2 783,00 69 964,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 31,14 7,00 24,0 253 6 072,00 146 578,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 31,14 4,00 11,0 253 2 783,00 75 530,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 31,14 1,00 11,0 253 2 783,00 83 879,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 31,14 8,00 28,0 253 7 084,00 163 923,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 31,14 10,00 28,0 253 7 084,00 149 755,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 31,14 4,00 25,0 253 6 325,00 171 660,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 31,14 4,00 25,0 253 6 325,00 171 660,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 31,14 6,00 25,0 253 6 325,00 159 010,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 31,14 6,00 25,0 253 6 325,00 159 010,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 31,14 8,00 28,0 253 7 084,00 163 923,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 31,14 8,00 28,0 253 7 084,00 163 923,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 31,14 12,00 28,0 253 7 084,00 135 587,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 31,14 6,00 28,0 253 7 084,00 178 091,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 31,14 8,00 25,0 253 6 325,00 146 360,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 31,14 2,00 11,0 113 1 243,00 36 221,02
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 31,14 2,00 10,0 113 1 130,00 32 928,20
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 31,14 2,00 25,0 113 2 825,00 82 320,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 31,14 2,00 25,0 113 2 825,00 82 320,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 31,14 2,00 25,0 113 2 825,00 82 320,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 31,14 2,00 25,0 113 2 825,00 82 320,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 31,14 2,00 25,0 113 2 825,00 82 320,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 31,14 15,00 20,0 253 5 060,00 81 668,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 31,14 6,00 20,0 253 5 060,00 127 208,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 31,14 8,00 16,0 253 4 048,00 93 670,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 31,14 10,00 20,0 253 5 060,00 106 968,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 31,14 10,00 20,0 253 5 060,00 106 968,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 31,14 10,00 20,0 253 5 060,00 106 968,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 31,14 6,00 20,0 253 5 060,00 127 208,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 31,14 5,00 15,0 253 3 795,00 99 201,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 31,14 2,62 37,0 253 9 361,00 266 963,00
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 31,14 9,98 18,0 253 4 554,00 96 359,99
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 31,14 5,43 14,0 253 3 542,00 91 074,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 31,14 16,00 40,0 253 10 120,00 153 216,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 31,14 8,31 10,0 253 2 530,00 57 758,18
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 31,14 15,00 18,0 253 4 554,00 73 501,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 31,14 15,00 10,0 253 2 530,00 40 834,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 34,0 253 8 602,00 178 422,18
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 31,14 9,72 18,0 253 4 554,00 97 553,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 34,0 253 8 602,00 188 527,45
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 31,14 4,85 18,0 253 4 554,00 119 704,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 31,14 12,00 40,0 253 10 120,00 193 696,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 31,14 7,11 14,0 253 3 542,00 85 125,61
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 31,14 4,85 18,0 253 4 554,00 119 704,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 31,14 2,54 37,0 253 9 361,00 267 690,06
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 31,14 6,81 10,0 253 2 530,00 61 565,46
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 31,14 1,94 9,0 253 2 277,00 66 484,42
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 31,14 0,97 9,0 253 2 277,00 68 695,10
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 31,14 15,00 32,0 253 8 096,00 130 669,44
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 31,14 7,77 38,0 253 9 614,00 224 708,12
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 31,14 13,00 38,0 253 9 614,00 174 397,96
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 31,14 7,00 32,0 113 3 616,00 87 290,24
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 31,14 6,00 32,0 113 3 616,00 90 906,24
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 31,14 7,00 32,0 113 3 616,00 87 290,24

Celkem za oblast 412 140,0 9 870 184,7

Příloha č. 2B - strana 2/2



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 







 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1462/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
JIRKOVSKO 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Jirkovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 30. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 16. 
10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 24. 8. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 
Dne 3. 6. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 7. 2011 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná 
Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v 
souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu 
na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 31,14 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění.  

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 



 

 strana 3 / 6 

přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 

nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 
odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po 
uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí 
ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení opravené 
faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 
 



 

 strana 4 / 6 

Přílohy: 
Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 6 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 31,14 5,00 21,0 252 5 292,00 138 332,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 31,14 10,00 21,0 252 5 292,00 111 872,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 31,14 18,00 20,0 252 5 040,00 66 225,60
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 31,14 7,00 21,0 252 5 292,00 127 748,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 31,14 8,00 21,0 252 5 292,00 122 456,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 31,14 11,00 20,0 252 5 040,00 101 505,60
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 31,14 9,00 21,0 252 5 292,00 117 164,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 31,14 11,00 21,0 252 5 292,00 106 580,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 31,14 7,00 21,0 252 5 292,00 127 748,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 31,14 5,00 21,0 252 5 292,00 138 332,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 31,14 5,00 21,0 252 5 292,00 138 332,88
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 31,14 5,00 21,0 114 2 394,00 62 579,16
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 31,14 5,00 21,0 114 2 394,00 62 579,16
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 31,14 7,00 21,0 114 2 394,00 57 791,16
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 31,14 5,00 21,0 114 2 394,00 62 579,16
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 31,14 6,00 21,0 114 2 394,00 60 185,16
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 31,14 8,00 21,0 114 2 394,00 55 397,16
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 31,14 1,00 8,0 252 2 016,00 60 762,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 31,14 8,00 18,0 252 4 536,00 104 963,04
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 31,14 2,00 17,0 252 4 284,00 124 835,76
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 31,14 15,00 8,0 252 2 016,00 32 538,24
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 31,14 4,00 18,0 252 4 536,00 123 107,04
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 31,14 16,00 5,0 195 975,00 14 761,50
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 31,14 6,00 17,0 252 4 284,00 107 699,76
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 31,14 3,00 17,0 252 4 284,00 120 551,76
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 111 31,14 4,00 18,0 252 4 536,00 123 107,04
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 112 31,14 5,00 17,0 252 4 284,00 111 983,76
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 114 31,14 5,00 17,0 252 4 284,00 111 983,76
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 31,14 5,00 15,0 114 1 710,00 44 699,40
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 31,14 5,00 15,0 114 1 710,00 44 699,40
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 31,14 5,00 15,0 114 1 710,00 44 699,40
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 31,14 5,00 15,0 114 1 710,00 44 699,40
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 31,14 5,00 15,0 114 1 710,00 44 699,40
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 31,14 5,00 15,0 114 1 710,00 44 699,40
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 101 31,14 1,78 8,0 252 2 016,00 59 195,86
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 102 31,14 1,49 6,0 252 1 512,00 44 827,30
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 103 31,14 5,00 2,0 252 504,00 13 174,56
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 105 31,14 1,33 8,0 252 2 016,00 60 100,15
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 106 31,14 0,86 2,0 252 504,00 15 259,81
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 107 31,14 0,87 8,0 252 2 016,00 61 021,83
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 108 31,14 2,00 2,0 252 504,00 14 686,56
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 110 31,14 0,40 8,0 252 2 016,00 61 978,29
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 112 31,14 0,22 8,0 252 2 016,00 62 343,49
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 31,14 12,00 31,0 252 7 812,00 149 521,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 31,14 6,00 12,0 252 3 024,00 76 023,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 31,14 6,00 32,0 252 8 064,00 202 728,96
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 31,14 12,00 12,0 252 3 024,00 57 879,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 31,14 9,00 31,0 252 7 812,00 172 957,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 31,14 8,00 31,0 252 7 812,00 180 769,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 31,14 2,00 12,0 252 3 024,00 88 119,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 31,14 7,00 31,0 252 7 812,00 188 581,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 31,14 10,00 31,0 252 7 812,00 165 145,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 31,14 7,00 27,0 252 6 804,00 164 248,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 31,14 9,00 12,0 252 3 024,00 66 951,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 31,14 15,00 9,0 195 1 755,00 28 325,70
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 31,14 5,00 31,0 252 7 812,00 204 205,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 31,14 5,00 31,0 252 7 812,00 204 205,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 31,14 10,00 12,0 252 3 024,00 63 927,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 31,14 8,00 12,0 252 3 024,00 69 975,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 31,14 8,00 31,0 252 7 812,00 180 769,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 31,14 8,00 31,0 252 7 812,00 180 769,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,14 5,00 27,0 252 6 804,00 177 856,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 31,14 5,00 27,0 252 6 804,00 177 856,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 31,14 10,00 31,0 252 7 812,00 165 145,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 31,14 14,00 12,0 252 3 024,00 51 831,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 31,14 10,00 32,0 252 8 064,00 170 472,96
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 31,14 15,00 12,0 252 3 024,00 48 807,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 31,14 5,00 27,0 252 6 804,00 177 856,56
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 31,14 5,00 23,0 252 5 796,00 151 507,44
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 31,14 8,00 31,0 252 7 812,00 180 769,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 31,14 5,00 23,0 252 5 796,00 151 507,44
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 31,14 5,00 31,0 252 7 812,00 204 205,68
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 31,14 5,00 12,0 252 3 024,00 79 047,36
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 31,14 11,00 23,0 114 2 622,00 52 807,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 31,14 5,00 23,0 114 2 622,00 68 539,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 31,14 5,00 23,0 114 2 622,00 68 539,08
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 31,14 5,00 23,0 114 2 622,00 68 539,08

Celkem za oblast 364 938,0 8 829 841,6

Příloha č. 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10)=[(5)-(6)]x(9) (11)
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 31,14 5,00 21,0 253 5 313,00 138 881,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 31,14 10,00 21,0 253 5 313,00 112 316,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 31,14 18,00 20,0 253 5 060,00 66 488,40
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 31,14 7,00 21,0 253 5 313,00 128 255,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 31,14 8,00 21,0 253 5 313,00 122 942,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 31,14 11,00 20,0 253 5 060,00 101 908,40
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 31,14 9,00 21,0 253 5 313,00 117 629,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 31,14 11,00 21,0 253 5 313,00 107 003,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 31,14 7,00 21,0 253 5 313,00 128 255,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 31,14 5,00 21,0 253 5 313,00 138 881,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 31,14 5,00 21,0 253 5 313,00 138 881,82
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 31,14 5,00 21,0 112 2 352,00 61 481,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 31,14 5,00 21,0 112 2 352,00 61 481,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 31,14 7,00 21,0 112 2 352,00 56 777,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 31,14 5,00 21,0 112 2 352,00 61 481,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 31,14 6,00 21,0 112 2 352,00 59 129,28
Jirkovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 31,14 8,00 21,0 112 2 352,00 54 425,28
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 31,14 1,00 8,0 253 2 024,00 61 003,36
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 31,14 8,00 18,0 253 4 554,00 105 379,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 31,14 2,00 17,0 253 4 301,00 125 331,14
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 31,14 15,00 8,0 253 2 024,00 32 667,36
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 31,14 4,00 18,0 253 4 554,00 123 595,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 31,14 16,00 5,0 195 975,00 14 761,50
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 31,14 6,00 17,0 253 4 301,00 108 127,14
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 31,14 3,00 17,0 253 4 301,00 121 030,14
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 111 31,14 4,00 18,0 253 4 554,00 123 595,56
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 112 31,14 5,00 17,0 253 4 301,00 112 428,14
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 114 31,14 5,00 17,0 253 4 301,00 112 428,14
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 31,14 5,00 15,0 112 1 680,00 43 915,20
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 31,14 5,00 15,0 112 1 680,00 43 915,20
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 31,14 5,00 15,0 112 1 680,00 43 915,20
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 31,14 5,00 15,0 112 1 680,00 43 915,20
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 31,14 5,00 15,0 112 1 680,00 43 915,20
Jirkovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 31,14 5,00 15,0 112 1 680,00 43 915,20
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 101 31,14 1,78 8,0 253 2 024,00 59 430,76
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 102 31,14 1,49 6,0 253 1 518,00 45 005,19
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 103 31,14 5,00 2,0 253 506,00 13 226,84
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 105 31,14 1,33 8,0 253 2 024,00 60 338,64
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 106 31,14 0,86 2,0 253 506,00 15 320,36
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 107 31,14 0,87 8,0 253 2 024,00 61 263,98
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 108 31,14 2,00 2,0 253 506,00 14 744,84
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 110 31,14 0,40 8,0 253 2 024,00 62 224,24
Jirkovsko 563 Chomutov-Jirkov 112 31,14 0,22 8,0 253 2 024,00 62 590,88
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 31,14 12,00 31,0 253 7 843,00 150 115,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 31,14 6,00 12,0 253 3 036,00 76 325,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 31,14 6,00 32,0 253 8 096,00 203 533,44
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 31,14 12,00 12,0 253 3 036,00 58 109,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 31,14 9,00 31,0 253 7 843,00 173 644,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 31,14 8,00 31,0 253 7 843,00 181 487,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 31,14 2,00 12,0 253 3 036,00 88 469,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 31,14 7,00 31,0 253 7 843,00 189 330,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 31,14 10,00 31,0 253 7 843,00 165 801,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 31,14 7,00 27,0 253 6 831,00 164 900,34
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 31,14 9,00 12,0 253 3 036,00 67 217,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 31,14 15,00 9,0 195 1 755,00 28 325,70
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 31,14 5,00 31,0 253 7 843,00 205 016,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 31,14 5,00 31,0 253 7 843,00 205 016,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 31,14 10,00 12,0 253 3 036,00 64 181,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 31,14 8,00 12,0 253 3 036,00 70 253,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 31,14 8,00 31,0 253 7 843,00 181 487,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 31,14 8,00 31,0 253 7 843,00 181 487,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,14 5,00 27,0 253 6 831,00 178 562,34
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 31,14 5,00 27,0 253 6 831,00 178 562,34
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 31,14 10,00 31,0 253 7 843,00 165 801,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 31,14 14,00 12,0 253 3 036,00 52 037,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 31,14 10,00 32,0 253 8 096,00 171 149,44
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 31,14 15,00 12,0 253 3 036,00 49 001,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 31,14 5,00 27,0 253 6 831,00 178 562,34
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 31,14 5,00 23,0 253 5 819,00 152 108,66
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 31,14 8,00 31,0 253 7 843,00 181 487,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 31,14 5,00 23,0 253 5 819,00 152 108,66
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 31,14 5,00 31,0 253 7 843,00 205 016,02
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 31,14 5,00 12,0 253 3 036,00 79 361,04
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 31,14 11,00 23,0 112 2 576,00 51 880,64
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 31,14 5,00 23,0 112 2 576,00 67 336,64
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 31,14 5,00 23,0 112 2 576,00 67 336,64
Jirkovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 31,14 5,00 23,0 112 2 576,00 67 336,64

Celkem za oblast 365 620,0 8 845 612,7

Příloha č. 2B - strana 2/2



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 







 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 618/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KADAŇ - ŽATEC 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva“).  Dne 15. 8. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 11. 8. 2008 ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 
11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 24. 8. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 5. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 9. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 3. 12. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 28. 4. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 21. Dne 10. 8. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 29. 
11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná 
Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v 
souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu 
na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 34,15 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v 
letech 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění.  



 

 strana 3 / 6 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 

nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 
odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po 
uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí 
ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení opravené 
faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 



 

 strana 4 / 6 

Přílohy: 
Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 6 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 34,15 17,00 20,0 252 5 040,00 86 436,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 34,15 19,00 20,0 252 5 040,00 76 356,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 34,15 17,00 20,0 252 5 040,00 86 436,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 34,15 10,42 20,0 252 5 040,00 119 611,92
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 34,15 26,00 20,0 252 5 040,00 41 076,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 34,15 5,97 20,0 252 5 040,00 142 022,80
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 34,15 35,00 20,0 252 5 040,00 -4 284,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 34,15 11,83 20,0 252 5 040,00 112 467,84
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 34,15 30,00 20,0 252 5 040,00 20 916,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 34,15 14,49 20,0 252 5 040,00 99 109,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 34,15 22,00 20,0 252 5 040,00 61 236,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 34,15 11,02 20,0 252 5 040,00 116 578,14
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 34,15 19,00 20,0 252 5 040,00 76 356,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 34,15 16,50 20,0 252 5 040,00 88 931,53
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 34,15 10,71 20,0 252 5 040,00 118 143,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 34,15 30,00 20,0 252 5 040,00 20 916,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 34,15 12,13 20,0 252 5 040,00 110 999,88
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 34,15 31,00 20,0 252 5 040,00 15 876,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 34,15 15,00 20,0 252 5 040,00 96 516,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 34,15 14,56 20,0 252 5 040,00 98 717,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 34,15 25,00 20,0 252 5 040,00 46 116,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 34,15 24,00 20,0 252 5 040,00 51 156,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 34,15 25,00 20,0 252 5 040,00 46 116,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 34,15 14,56 20,0 252 5 040,00 98 717,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 34,15 15,00 20,0 252 5 040,00 96 516,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 34,15 20,00 20,0 252 5 040,00 71 316,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 34,15 14,56 20,0 252 5 040,00 98 717,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 34,15 13,73 20,0 252 5 040,00 102 926,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 34,15 8,45 20,0 252 5 040,00 129 545,13
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 34,15 7,02 20,0 252 5 040,00 136 738,14
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 34,15 10,20 20,0 252 5 040,00 120 688,43
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 34,15 3,70 20,0 252 5 040,00 153 472,89
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 34,15 3,70 20,0 252 5 040,00 153 472,89
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 34,15 4,68 20,0 252 5 040,00 148 530,76
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 34,15 5,47 20,0 252 5 040,00 144 567,26
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 34,15 2,75 20,0 252 5 040,00 158 268,23
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 34,15 16,00 20,0 114 2 280,00 41 382,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 34,15 10,00 20,0 114 2 280,00 55 062,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 34,15 15,43 20,0 114 2 280,00 42 688,02
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 34,15 9,78 20,0 114 2 280,00 55 563,60
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 8,00 23,0 200 4 600,00 120 290,00
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 13,00 23,0 200 4 600,00 97 290,00
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 12,00 23,0 200 4 600,00 101 890,00
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 9,00 23,0 200 4 600,00 115 690,00
Kadaň - Žatec 607 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 4,00 23,0 162 3 726,00 112 338,90
Kadaň - Žatec 608 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 1,00 23,0 162 3 726,00 123 516,90
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 34,15 1,31 8,0 252 2 016,00 66 204,07
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 34,15 4,85 11,0 195 2 145,00 62 839,13
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 0,86 30,0 252 7 560,00 251 641,57
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 34,15 2,49 8,0 195 1 560,00 49 396,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 34,15 4,85 7,0 195 1 365,00 39 988,54
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 5,52 21,0 252 5 292,00 151 487,35
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 34,15 12,00 11,0 195 2 145,00 47 511,75
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 0,74 15,0 252 3 780,00 126 297,87
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 4,38 15,0 252 3 780,00 112 535,74
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 34,15 1,86 7,0 195 1 365,00 44 070,28
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 34,15 2,91 7,0 195 1 365,00 42 639,02
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 34,15 0,50 8,0 195 1 560,00 52 501,57
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 34,15 1,29 6,0 195 1 170,00 38 444,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 34,15 6,27 6,0 195 1 170,00 32 617,44
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 34,15 1,44 8,0 195 1 560,00 51 032,45
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 34,15 2,05 17,0 252 4 284,00 137 522,64
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 34,15 0,11 16,0 252 4 032,00 137 262,20
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 34,15 2,91 8,0 195 1 560,00 48 730,31
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 5,83 25,0 252 6 300,00 178 445,97
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 10,35 25,0 252 6 300,00 149 943,06
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 14,56 25,0 252 6 300,00 123 397,43
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 17,80 21,0 252 5 292,00 86 524,20
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 5,00 25,0 252 6 300,00 183 645,00
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 5,78 31,0 252 7 812,00 221 652,23
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 11,00 25,0 252 6 300,00 145 845,00
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 6,72 25,0 252 6 300,00 172 818,79
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 4,42 31,0 252 7 812,00 232 270,48
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 5,02 25,0 252 6 300,00 183 522,67
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 5,83 25,0 114 2 850,00 80 725,56
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 5,02 25,0 114 2 850,00 83 022,16
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 10,35 25,0 52 1 300,00 30 940,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 3,98 25,0 52 1 300,00 39 220,24
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 2,27 25,0 63 1 575,00 50 208,09
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 9,56 25,0 63 1 575,00 38 724,36
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 5,78 31,0 114 3 534,00 100 271,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 4,42 31,0 114 3 534,00 105 074,74
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 6,00 34,0 252 8 568,00 241 189,20
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 6,00 21,0 252 5 292,00 148 969,80

Příloha č. 2A - strana 1/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 10,00 21,0 252 5 292,00 127 801,80
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 6,32 15,0 252 3 780,00 105 195,93
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 3,00 15,0 252 3 780,00 117 747,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 9,00 31,0 252 7 812,00 196 471,80
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 0,21 30,0 252 7 560,00 256 559,24
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 0,72 30,0 252 7 560,00 252 742,54
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,68 21,0 252 5 292,00 145 373,30
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 8,04 18,0 252 4 536,00 118 440,24
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 9,00 15,0 252 3 780,00 95 067,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 5,00 15,0 252 3 780,00 110 187,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 12,00 21,0 252 5 292,00 117 217,80
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 7,77 21,0 252 5 292,00 139 618,89
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 6,72 15,0 252 3 780,00 103 691,27
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 7,35 34,0 252 8 568,00 229 626,56
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 5,50 21,0 252 5 292,00 151 590,11
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 4,85 2,0 252 504,00 14 765,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 0,98 15,0 252 3 780,00 125 380,40
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,16 15,0 252 3 780,00 120 939,82
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 1,87 34,0 252 8 568,00 276 542,60
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 4,17 21,0 252 5 292,00 158 680,36
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 0,40 18,0 252 4 536,00 153 098,81
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 1,50 34,0 252 8 568,00 279 703,61
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 4,49 34,0 114 3 876,00 114 979,85
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 6,32 15,0 114 1 710,00 47 588,64
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 5,56 21,0 114 2 394,00 68 437,02
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 8,47 21,0 114 2 394,00 61 487,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 4,56 15,0 114 1 710,00 50 593,59
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,70 31,0 114 3 534,00 100 545,73
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 5,50 21,0 114 2 394,00 68 576,48
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,16 15,0 114 1 710,00 54 710,87
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 0,98 15,0 114 1 710,00 56 719,70
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 4,17 21,0 114 2 394,00 71 783,97
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 1,87 34,0 114 3 876,00 125 102,60
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 1,50 34,0 114 3 876,00 126 532,58
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 34,15 1,00 6,0 252 1 512,00 50 122,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 34,15 4,00 6,0 252 1 512,00 45 586,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 34,15 1,00 6,0 252 1 512,00 50 122,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 34,15 9,00 6,0 252 1 512,00 38 026,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 34,15 3,00 6,0 252 1 512,00 47 098,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 34,15 2,00 6,0 252 1 512,00 48 610,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 34,15 1,00 6,0 252 1 512,00 50 122,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 34,15 1,00 6,0 252 1 512,00 50 122,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 34,15 1,13 6,0 52 312,00 10 303,42
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 34,15 5,00 6,0 52 312,00 9 094,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 34,15 5,00 6,0 52 312,00 9 094,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 34,15 9,00 6,0 52 312,00 7 846,80
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 9,00 18,0 252 4 536,00 114 080,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 20,00 12,0 252 3 024,00 42 789,60
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 14,00 13,0 252 3 276,00 66 011,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 10,00 18,0 252 4 536,00 109 544,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 10,00 18,0 252 4 536,00 109 544,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 5,00 23,0 252 5 796,00 168 953,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 8,00 24,0 252 6 048,00 158 155,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,00 24,0 252 6 048,00 182 347,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 18,00 24,0 252 6 048,00 97 675,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 20,00 24,0 252 6 048,00 85 579,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 15,00 23,0 200 4 600,00 88 090,00
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 20,00 23,0 200 4 600,00 65 090,00
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 9,00 24,0 252 6 048,00 152 107,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 12,00 24,0 252 6 048,00 133 963,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 15,00 24,0 252 6 048,00 115 819,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 8,00 24,0 252 6 048,00 158 155,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 5,00 23,0 252 5 796,00 168 953,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 2,00 24,0 252 6 048,00 194 443,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 2,00 24,0 252 6 048,00 194 443,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 0,30 26,0 252 6 552,00 221 785,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 4,00 26,0 252 6 552,00 197 542,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 1,00 26,0 252 6 552,00 217 198,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 1,00 26,0 252 6 552,00 217 198,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 26,0 252 6 552,00 190 990,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 4,00 26,0 252 6 552,00 197 542,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 1,00 26,0 252 6 552,00 217 198,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 1,00 26,0 114 2 964,00 98 256,60
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 2,00 26,0 114 2 964,00 95 292,60
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 6,00 26,0 114 2 964,00 83 436,60
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 6,00 26,0 114 2 964,00 83 436,60

Příloha č. 2A - strana 2/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 5,00 26,0 114 2 964,00 86 400,60
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 5,00 26,0 114 2 964,00 86 400,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 34,15 1,00 12,0 252 3 024,00 100 245,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 34,15 2,00 20,0 252 5 040,00 162 036,00
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 34,15 2,00 17,0 252 4 284,00 137 730,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 34,15 9,00 17,0 252 4 284,00 107 742,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 4,00 17,0 252 4 284,00 129 162,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 106 34,15 6,00 13,0 252 3 276,00 92 219,40
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 34,15 2,00 17,0 252 4 284,00 137 730,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 34,15 3,00 17,0 252 4 284,00 133 446,60
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 34,15 2,00 20,0 252 5 040,00 162 036,00
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 34,15 1,94 17,0 252 4 284,00 137 980,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 34,15 0,56 12,0 252 3 024,00 101 566,77
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 3,58 30,0 252 7 560,00 231 090,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 34,15 14,00 4,0 252 1 008,00 20 311,20
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 34,15 0,31 4,0 252 1 008,00 34 110,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 17,00 30,0 252 7 560,00 129 654,00
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 34,15 6,29 4,0 195 780,00 21 729,82
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 34,15 6,80 4,0 195 780,00 21 336,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 34,15 11,86 8,0 252 2 016,00 44 928,42
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 9,00 30,0 252 7 560,00 190 134,00
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 34,15 11,70 4,0 252 1 008,00 22 630,58
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 34,15 11,57 4,0 252 1 008,00 22 757,80
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 34,15 11,00 8,0 195 1 560,00 36 114,00
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 34,15 8,05 8,0 195 1 560,00 40 718,27
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 14,00 30,0 252 7 560,00 152 334,00
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 5,39 30,0 252 7 560,00 217 438,08
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 3,59 16,0 252 4 032,00 123 208,92
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 5,28 16,0 252 4 032,00 116 397,58
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 4,21 16,0 252 4 032,00 120 703,60
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 5,36 16,0 252 4 032,00 116 084,41
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 4,00 16,0 114 1 824,00 54 993,60
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 4,00 16,0 114 1 824,00 54 993,60
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 6,00 16,0 114 1 824,00 51 345,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 13,00 28,0 252 7 056,00 149 234,40
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 16,00 24,0 252 6 048,00 109 771,20
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 13,00 28,0 252 7 056,00 149 234,40
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 5,63 24,0 252 6 048,00 172 482,50
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 8,00 36,0 252 9 072,00 237 232,80
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 1,54 14,0 252 3 528,00 115 035,06
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 2,50 14,0 252 3 528,00 111 678,33
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 0,17 14,0 252 3 528,00 119 898,91
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 1,42 14,0 252 3 528,00 115 480,35
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 2,50 14,0 114 1 596,00 50 521,15
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 1,54 14,0 114 1 596,00 52 039,67
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 1,00 14,0 114 1 596,00 52 907,40
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 34,15 8,00 22,0 252 5 544,00 144 975,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 34,15 8,00 25,0 195 4 875,00 127 481,25
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 34,15 3,88 4,0 57 228,00 6 900,76
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 34,15 5,00 4,0 57 228,00 6 646,20
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 34,15 6,00 24,0 252 6 048,00 170 251,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 1,00 13,0 252 3 276,00 108 599,40
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 5,00 14,0 252 3 528,00 102 841,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 0,73 20,0 252 5 040,00 168 446,10
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 15,00 21,0 252 5 292,00 101 341,80
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 1,00 6,0 252 1 512,00 50 122,80
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 9,00 6,0 252 1 512,00 38 026,80
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 1,00 13,0 252 3 276,00 108 599,40
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 13,00 14,0 252 3 528,00 74 617,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 16,00 14,0 252 3 528,00 64 033,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 8,66 14,0 252 3 528,00 89 928,03
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 14,56 14,0 195 2 730,00 53 472,22
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 3,01 13,0 195 2 535,00 78 940,64
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 7,04 20,0 252 5 040,00 136 640,27
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,14 21,0 252 5 292,00 174 710,50
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 6,00 14,0 252 3 528,00 99 313,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,61 13,0 252 3 276,00 106 595,63
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 7,04 20,0 63 1 260,00 34 160,07
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 1,14 21,0 63 1 323,00 43 677,62
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 9,00 29,0 195 5 655,00 142 223,25
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 12,00 29,0 195 5 655,00 125 258,25
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 12,00 29,0 195 5 655,00 125 258,25
Celkem za oblast 1 117 997,00 28 733 395,51

Příloha č. 2A - strana 3/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 34,15 17,00 20,0 253 5 060,00 86 779,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 34,15 19,00 20,0 253 5 060,00 76 659,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 34,15 17,00 20,0 253 5 060,00 86 779,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 34,15 10,42 20,0 253 5 060,00 120 086,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 34,15 26,00 20,0 253 5 060,00 41 239,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 34,15 5,97 20,0 253 5 060,00 142 586,38
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 34,15 35,00 20,0 253 5 060,00 -4 301,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 34,15 11,83 20,0 253 5 060,00 112 914,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 34,15 30,00 20,0 253 5 060,00 20 999,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 34,15 14,49 20,0 253 5 060,00 99 502,69
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 34,15 22,00 20,0 253 5 060,00 61 479,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 34,15 11,02 20,0 253 5 060,00 117 040,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 34,15 19,00 20,0 253 5 060,00 76 659,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 34,15 16,50 20,0 253 5 060,00 89 284,44
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 34,15 10,71 20,0 253 5 060,00 118 612,79
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 34,15 30,00 20,0 253 5 060,00 20 999,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 34,15 12,13 20,0 253 5 060,00 111 440,36
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 34,15 31,00 20,0 253 5 060,00 15 939,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 34,15 15,00 20,0 253 5 060,00 96 899,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 34,15 14,56 20,0 253 5 060,00 99 109,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 34,15 25,00 20,0 253 5 060,00 46 299,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 34,15 24,00 20,0 253 5 060,00 51 359,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 34,15 25,00 20,0 253 5 060,00 46 299,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 34,15 14,56 20,0 253 5 060,00 99 109,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 34,15 15,00 20,0 253 5 060,00 96 899,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 34,15 20,00 20,0 253 5 060,00 71 599,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 34,15 14,56 20,0 253 5 060,00 99 109,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 34,15 13,73 20,0 253 5 060,00 103 334,53
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 34,15 8,45 20,0 253 5 060,00 130 059,19
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 34,15 7,02 20,0 253 5 060,00 137 280,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 34,15 10,20 20,0 253 5 060,00 121 167,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 34,15 3,70 20,0 253 5 060,00 154 081,91
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 34,15 3,70 20,0 253 5 060,00 154 081,91
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 34,15 4,68 20,0 253 5 060,00 149 120,17
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 34,15 5,47 20,0 253 5 060,00 145 140,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 34,15 2,75 20,0 253 5 060,00 158 896,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 34,15 16,00 20,0 113 2 260,00 41 019,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 34,15 10,00 20,0 113 2 260,00 54 579,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 34,15 15,43 20,0 113 2 260,00 42 313,56
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 34,15 9,78 20,0 113 2 260,00 55 076,20
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 8,00 23,0 203 4 669,00 122 094,35
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 13,00 23,0 203 4 669,00 98 749,35
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 12,00 23,0 203 4 669,00 103 418,35
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 9,00 23,0 203 4 669,00 117 425,35
Kadaň - Žatec 607 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 4,00 23,0 160 3 680,00 110 952,00
Kadaň - Žatec 608 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 1,00 23,0 160 3 680,00 121 992,00
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 34,15 1,31 8,0 253 2 024,00 66 466,78
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 34,15 4,85 11,0 198 2 178,00 63 805,88
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 0,86 30,0 253 7 590,00 252 640,15
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 34,15 2,49 8,0 198 1 584,00 50 156,67
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 34,15 4,85 7,0 198 1 386,00 40 603,74
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 5,52 21,0 253 5 313,00 152 088,49
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 34,15 12,00 11,0 198 2 178,00 48 242,70
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 0,74 15,0 253 3 795,00 126 799,06
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 4,38 15,0 253 3 795,00 112 982,31
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 34,15 1,86 7,0 198 1 386,00 44 748,29
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 34,15 2,91 7,0 198 1 386,00 43 295,01
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 34,15 0,50 8,0 198 1 584,00 53 309,29
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 34,15 1,29 6,0 198 1 188,00 39 036,18
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 34,15 6,27 6,0 198 1 188,00 33 119,25
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 34,15 1,44 8,0 198 1 584,00 51 817,56
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 34,15 2,05 17,0 253 4 301,00 138 068,36
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 34,15 0,11 16,0 253 4 048,00 137 806,89
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 34,15 2,91 8,0 198 1 584,00 49 480,01
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 5,83 25,0 253 6 325,00 179 154,09
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 10,35 25,0 253 6 325,00 150 538,07
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 14,56 25,0 253 6 325,00 123 887,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 17,80 21,0 253 5 313,00 86 867,55
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 5,00 25,0 253 6 325,00 184 373,75
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 5,78 31,0 253 7 843,00 222 531,80
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 11,00 25,0 253 6 325,00 146 423,75
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 6,72 25,0 253 6 325,00 173 504,58
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 4,42 31,0 253 7 843,00 233 192,19
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 5,02 25,0 253 6 325,00 184 250,93
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 5,83 25,0 113 2 825,00 80 017,44
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 5,02 25,0 113 2 825,00 82 293,90
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 10,35 25,0 52 1 300,00 30 940,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 3,98 25,0 52 1 300,00 39 220,24
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 2,27 25,0 62 1 550,00 49 411,14
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 9,56 25,0 62 1 550,00 38 109,68
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 5,78 31,0 113 3 503,00 99 391,67
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 4,42 31,0 113 3 503,00 104 153,03
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 6,00 34,0 253 8 602,00 242 146,30
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 6,00 21,0 253 5 313,00 149 560,95

Příloha č. 2B - strana 4/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 10,00 21,0 253 5 313,00 128 308,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 6,32 15,0 253 3 795,00 105 613,38
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 3,00 15,0 253 3 795,00 118 214,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 9,00 31,0 253 7 843,00 197 251,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 0,21 30,0 253 7 590,00 257 577,33
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 0,72 30,0 253 7 590,00 253 745,49
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,68 21,0 253 5 313,00 145 950,17
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 8,04 18,0 253 4 554,00 118 910,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 9,00 15,0 253 3 795,00 95 444,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 12,00 21,0 253 5 313,00 117 682,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 7,77 21,0 253 5 313,00 140 172,93
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 6,72 15,0 253 3 795,00 104 102,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 7,35 34,0 253 8 602,00 230 537,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 5,50 21,0 253 5 313,00 152 191,66
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 4,85 2,0 253 506,00 14 823,59
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 0,98 15,0 253 3 795,00 125 877,94
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,16 15,0 253 3 795,00 121 419,74
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 1,87 34,0 253 8 602,00 277 639,99
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 4,17 21,0 253 5 313,00 159 310,05
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 0,40 18,0 253 4 554,00 153 706,34
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 1,50 34,0 253 8 602,00 280 813,54
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 4,49 34,0 113 3 842,00 113 971,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 6,32 15,0 113 1 695,00 47 171,19
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 5,56 21,0 113 2 373,00 67 836,70
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 8,47 21,0 113 2 373,00 60 948,09
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 4,56 15,0 113 1 695,00 50 149,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,70 31,0 113 3 503,00 99 663,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 5,50 21,0 113 2 373,00 67 974,93
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,16 15,0 113 1 695,00 54 230,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 0,98 15,0 113 1 695,00 56 222,16
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 4,17 21,0 113 2 373,00 71 154,29
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 1,87 34,0 113 3 842,00 124 005,21
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 1,50 34,0 113 3 842,00 125 422,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 34,15 1,00 6,0 253 1 518,00 50 321,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 34,15 4,00 6,0 253 1 518,00 45 767,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 34,15 1,00 6,0 253 1 518,00 50 321,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 34,15 9,00 6,0 253 1 518,00 38 177,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 34,15 3,00 6,0 253 1 518,00 47 285,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 34,15 2,00 6,0 253 1 518,00 48 803,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 34,15 1,00 6,0 253 1 518,00 50 321,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 34,15 1,00 6,0 253 1 518,00 50 321,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 34,15 1,13 6,0 52 312,00 10 303,42
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 34,15 5,00 6,0 52 312,00 9 094,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 34,15 5,00 6,0 52 312,00 9 094,80
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 34,15 9,00 6,0 52 312,00 7 846,80
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 9,00 18,0 253 4 554,00 114 533,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 20,00 12,0 253 3 036,00 42 959,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 14,00 13,0 253 3 289,00 66 273,35
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 10,00 18,0 253 4 554,00 109 979,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 10,00 18,0 253 4 554,00 109 979,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 8,00 24,0 253 6 072,00 158 782,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,00 24,0 253 6 072,00 183 070,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 18,00 24,0 253 6 072,00 98 062,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 20,00 24,0 253 6 072,00 85 918,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 15,00 23,0 198 4 554,00 87 209,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 20,00 23,0 198 4 554,00 64 439,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 9,00 24,0 253 6 072,00 152 710,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 12,00 24,0 253 6 072,00 134 494,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 15,00 24,0 253 6 072,00 116 278,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 8,00 24,0 253 6 072,00 158 782,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 2,00 24,0 253 6 072,00 195 214,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 2,00 24,0 253 6 072,00 195 214,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 0,30 26,0 253 6 578,00 222 665,30
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 4,00 26,0 253 6 578,00 198 326,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 1,00 26,0 253 6 578,00 218 060,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 1,00 26,0 253 6 578,00 218 060,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 26,0 253 6 578,00 191 748,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 4,00 26,0 253 6 578,00 198 326,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 1,00 26,0 253 6 578,00 218 060,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 1,00 26,0 113 2 938,00 97 394,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 2,00 26,0 113 2 938,00 94 456,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 6,00 26,0 113 2 938,00 82 704,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 6,00 26,0 113 2 938,00 82 704,70

Příloha č. 2B - strana 5/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 5,00 26,0 113 2 938,00 85 642,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 5,00 26,0 113 2 938,00 85 642,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 34,15 1,00 12,0 253 3 036,00 100 643,40
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 34,15 2,00 20,0 253 5 060,00 162 679,00
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 34,15 2,00 17,0 253 4 301,00 138 277,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 34,15 9,00 17,0 253 4 301,00 108 170,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 4,00 17,0 253 4 301,00 129 675,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 6,00 13,0 253 3 289,00 92 585,35
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 34,15 2,00 17,0 253 4 301,00 138 277,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 34,15 3,00 17,0 253 4 301,00 133 976,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 34,15 2,00 20,0 253 5 060,00 162 679,00
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 34,15 1,94 17,0 253 4 301,00 138 527,69
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 34,15 0,56 12,0 253 3 036,00 101 969,81
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 3,58 30,0 253 7 590,00 232 007,14
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 34,15 14,00 4,0 253 1 012,00 20 391,80
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 34,15 0,31 4,0 253 1 012,00 34 245,39
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 17,00 30,0 253 7 590,00 130 168,50
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 34,15 6,29 4,0 198 792,00 22 064,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 34,15 6,80 4,0 198 792,00 21 664,28
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 34,15 11,86 8,0 253 2 024,00 45 106,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 9,00 30,0 253 7 590,00 190 888,50
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 34,15 11,70 4,0 253 1 012,00 22 720,38
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 34,15 11,57 4,0 253 1 012,00 22 848,11
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 34,15 11,00 8,0 198 1 584,00 36 669,60
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 34,15 8,05 8,0 198 1 584,00 41 344,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 14,00 30,0 253 7 590,00 152 938,50
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 5,39 30,0 253 7 590,00 218 300,93
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 3,59 16,0 253 4 048,00 123 697,84
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 5,28 16,0 253 4 048,00 116 859,47
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 4,21 16,0 253 4 048,00 121 182,58
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 5,36 16,0 253 4 048,00 116 545,06
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 4,00 16,0 113 1 808,00 54 511,20
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 4,00 16,0 113 1 808,00 54 511,20
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 6,00 16,0 113 1 808,00 50 895,20
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 13,00 28,0 253 7 084,00 149 826,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 16,00 24,0 253 6 072,00 110 206,80
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 13,00 28,0 253 7 084,00 149 826,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 5,63 24,0 253 6 072,00 173 166,96
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 8,00 36,0 253 9 108,00 238 174,20
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 1,54 14,0 253 3 542,00 115 491,55
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 2,50 14,0 253 3 542,00 112 121,49
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 0,17 14,0 253 3 542,00 120 374,70
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 1,42 14,0 253 3 542,00 115 938,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 2,50 14,0 113 1 582,00 50 077,98
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 1,54 14,0 113 1 582,00 51 583,18
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 1,00 14,0 113 1 582,00 52 443,30
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 34,15 8,00 22,0 253 5 566,00 145 550,90
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 34,15 8,00 25,0 195 4 875,00 127 481,25
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 34,15 3,88 4,0 58 232,00 7 021,83
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 34,15 5,00 4,0 58 232,00 6 762,80
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 34,15 6,00 24,0 253 6 072,00 170 926,80
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 1,00 13,0 253 3 289,00 109 030,35
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 5,00 14,0 253 3 542,00 103 249,30
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 0,73 20,0 253 5 060,00 169 114,53
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 15,00 21,0 253 5 313,00 101 743,95
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 1,00 6,0 253 1 518,00 50 321,70
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 9,00 6,0 253 1 518,00 38 177,70
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 1,00 13,0 253 3 289,00 109 030,35
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 13,00 14,0 253 3 542,00 74 913,30
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 16,00 14,0 253 3 542,00 64 287,30
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 8,66 14,0 253 3 542,00 90 284,89
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 14,56 14,0 198 2 772,00 54 294,87
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 3,01 13,0 198 2 574,00 80 155,11
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 7,04 20,0 253 5 060,00 137 182,50
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,14 21,0 253 5 313,00 175 403,79
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 6,00 14,0 253 3 542,00 99 707,30
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,61 13,0 253 3 289,00 107 018,63
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 7,04 20,0 62 1 240,00 33 617,84
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 1,14 21,0 62 1 302,00 42 984,33
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 9,00 29,0 198 5 742,00 144 411,30
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 12,00 29,0 198 5 742,00 127 185,30
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 12,00 29,0 198 5 742,00 127 185,30
Celkem za oblast 1 121 300,00 28 821 561,51

Příloha č. 2B - strana 6/6



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 







 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1464/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko (dále 
jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 
14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 
2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 
2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 
23. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní 
strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 31,14 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 



 

 strana 3 / 7 

doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn 

uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto 
dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle 
čl. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 

 

 



 

 strana 4 / 7 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 



580 Chomutov-Klášterec nad Ohří
linka č. 522580  Chomutov-Klášterec nad Ohří Platí od 11.12.2011 do 3.3.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17
W W W W W W W W W

1 Chomutov,,žel.st. odjezd
0 0 0 0 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:05 5:50 6:20 7:20 10:50 13:25 14:30 15:40 17:10
2 2 2 2 2 3 Chomutov,,u žel.st. 5:11 5:54 6:26 7:24 10:55 13:28 14:36 15:46 17:14
3 3 3 3 3 4 Nové Spořice MHD 5:14 5:56 6:28 7:26 10:57 13:30 14:39 15:48 17:16
5 5 5 5 5 5 Černovice MHD 5:17 5:58 6:31 7:28 10:59 13:32 14:42 15:51 17:18
7 7 7 7 7 6 Málkov 5:20 6:00 6:34 7:30 11:01 13:35 14:45 15:54 17:22
8 8 8 8 8 7 Zelená 5:22 6:01 6:36 7:31 11:02 13:36 14:47 15:56 17:23

10 10 10 10 10 8 Blahuňov,,rozc.1.0 5:24 6:03 6:38 7:33 11:04 13:38 14:49 15:58 17:27
12 12 12 12 12 9 Prunéřov,,Ušák 5:26 6:04 6:40 7:35 11:06 13:40 14:51 16:00 17:30
13 13 13 13 13 10 Prunéřov 5:28 6:05 6:42 7:36 11:07 13:41 14:53 16:02 17:31
14 14 14 14 14 11 Prunéřov,,EPRU II 5:30 6:07 6:43 7:37 11:09 13:42 14:55 16:04 17:34
15 15 15 15 15 12 Prunéřov,,KKZ 5:31 6:08 6:45 7:38 11:10 13:43 14:56 16:05 17:36
15 15 n 15 15 13 Prunéřov,,EPRU I 5:33 6:09 n 7:39 n 13:44 14:58 n 17:38
18 n n 18 n 14 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 5:37 6:13 n 7:44 n 13:47 n n n
19 n n 19 n 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:39 6:15 n 7:46 n 13:49 n n n
21 19 19 21 19 16 Klášterec n.Ohří,Miřetice,jez.v. MHD 5:41 6:18 6:50 7:48 11:15 13:51 15:03 16:10 17:43
22 20 20 22 20 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:42 6:19 6:52 7:50 11:16 13:53 15:05 16:12 17:45
23 n n n 21 18 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:44 n n n n n n n 17:49
26 21 21 23 24 19 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:49 6:21 6:54 7:52 11:18 13:55 15:07 16:13 17:52
27 22 22 24 25 20 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:50 6:23 6:55 8:00 11:20 14:00 15:10 16:15 17:55

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
W W W W W W W W W W

0 0 0 0 20 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 6:10 7:10 8:10 9:10 11:50 14:20 15:50 16:50 18:15
1 1 1 1 19 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:12 7:12 8:12 9:12 11:52 14:22 15:52 16:52 18:17
n n n n 18 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD n n n n n n n n n
2 2 2 2 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 6:16 7:15 8:15 9:19 11:55 14:29 15:55 16:55 18:20
3 3 3 3 16 Klášterec n.Ohří,Miřetice,jez.v. MHD 6:17 7:17 8:17 9:21 11:57 14:31 15:57 16:56 18:22
5 n n 5 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 6:19 n n n n 14:33 n 16:58 n
6 n n 6 14 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 6:20 n n n n 14:35 n 17:00 n
n n 7 9 13 Prunéřov,,EPRU I n n n 9:30 n 14:15 14:40 n n n
9 7 7 9 12 Prunéřov,,KKZ 6:23 7:22 8:23 9:31 12:02 14:17 14:41 16:02 17:04 18:27

10 8 8 10 11 Prunéřov,,EPRU II 6:24 7:23 8:25 9:32 12:03 14:18 14:42 16:03 17:05 18:28
11 9 9 11 10 Prunéřov 6:25 7:24 8:26 9:34 12:04 14:19 14:44 16:04 17:06 18:29
12 10 10 12 9 Prunéřov,,Ušák 6:27 7:26 8:28 9:36 12:06 14:21 14:46 16:06 17:08 18:31
14 12 12 14 8 Blahuňov,,rozc.1.0 6:29 7:28 8:31 9:39 12:08 14:23 14:49 16:08 17:10 18:33
16 14 14 16 7 Zelená 6:31 7:30 8:33 9:42 12:10 14:25 14:52 16:10 17:12 18:35
17 15 15 17 6 Málkov 6:33 7:32 8:35 9:44 12:12 14:27 14:54 16:12 17:13 18:37
19 17 17 19 5 Černovice MHD 6:38 7:35 8:39 9:47 12:15 14:30 14:57 16:15 17:16 18:40
21 19 19 21 4 Nové Spořice MHD 6:41 7:38 8:42 9:50 12:18 14:33 15:00 16:18 17:19 18:43
22 20 20 22 3 Chomutov,,u žel.st. 6:43 7:40 8:44 9:52 12:20 14:36 15:02 16:20 17:21 18:45
24 22 22 24 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:50 7:45 8:50 9:55 12:25 14:43 15:05 16:25 17:25 18:50
25 23 23 1 Chomutov,,žel.st. MHD příjezd 6:54 9:57 12:27

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



580 Chomutov-Klášterec nad Ohří
linka č. 522580  Chomutov-Klášterec nad Ohří NOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY

101 103 105 107 109 111 113 115 151
W W W W W W W W X

1 Chomutov,,žel.st. odjezd
0 0 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 5:55 7:15 13:15 14:15 15:15 17:15 21:15 21:15
2 2 2 3 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:18 5:58 7:18 13:18 14:18 15:18 17:18 21:17 21:17
3 3 3 4 Chomutov,,Černovická MHD 5:19 5:59 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19 21:18 21:18
3 3 3 5 Chomutov,,U Hačky MHD 5:20 6:00 7:20 13:20 14:20 15:20 17:20 21:19 21:19
5 5 5 6 Černovice 5:22 6:02 7:22 13:22 14:22 15:22 17:22 21:21 21:21
7 7 7 7 Málkov 5:24 6:04 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24 21:23 21:23
8 8 8 8 Zelená 5:25 6:05 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25 21:24 21:24

10 10 10 9 Blahuňov,,rozc.1.0 5:27 6:07 7:27 13:27 14:27 15:27 17:27 21:25 21:25
12 12 12 10 Prunéřov,,Ušák 5:29 6:09 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29 21:26 21:26
13 13 13 11 Prunéřov 5:31 6:11 7:31 13:31 14:31 15:31 17:31 21:28 21:28
14 14 14 12 Prunéřov,,EPRU II 5:33 6:13 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33 21:29 21:29
15 15 15 13 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:14 7:34 13:34 14:34 15:34 17:34 21:30 21:30
15 15 15 14 Prunéřov,,EPRU I 5:35 6:15 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35 21:31 21:31
18 18 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 5:39 Ý 7:39 13:39 Ý Ý Ý 21:34 21:34
19 19 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:40 Ý 7:40 13:40 Ý Ý Ý 21:35 21:35

17 17 Vernéřov MHD Ý 6:17 Ý Ý 14:37 15:37 17:37 Ý Ý
22 22 20 18 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:45 6:20 7:45 13:45 14:40 15:40 17:40 21:40 21:40
23 19 Klášterec n.Ohří,,porcelánka 5:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 23 21 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:50 6:22 7:47 13:47 14:42 15:42 17:42
27 24 22 21 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:52 6:24 7:49 13:49 14:44 15:44 17:44

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY

102 104 106 108 110 112 114 116
W W W W W W W W

0 0 21 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 6:06 7:11 8:11 14:06 15:11 17:06 18:11
1 1 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:08 7:13 8:13 14:08 15:13 17:08 18:13

19 Klášterec n.Ohří,,porcelánka Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 18 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 6:10 7:15 8:15 14:10 15:15 17:10 18:15 22:11
5 17 Vernéřov MHD Ý 7:18 8:18 Ý 15:18 Ý 18:18 Ý

5 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 6:15 Ý Ý 14:15 Ý 17:15 Ý 22:15
6 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 6:16 Ý Ý 14:16 Ý 17:16 Ý 22:16

7 9 14 Prunéřov,,EPRU I 6:20 7:20 8:20 14:20 15:20 17:20 18:20 22:19
7 9 13 Prunéřov,,KKZ 6:21 7:21 8:21 14:21 15:21 17:21 18:21 22:20
8 10 12 Prunéřov,,EPRU II 6:22 7:22 8:22 14:22 15:22 17:22 18:22 22:21
9 11 11 Prunéřov 6:24 7:24 8:24 14:24 15:24 17:24 18:24 22:22

10 12 10 Prunéřov,,Ušák 6:26 7:26 8:26 14:26 15:26 17:26 18:26 22:23
12 14 9 Blahuňov,,rozc.1.0 6:28 7:28 8:28 14:28 15:28 17:28 18:28 22:25
14 16 8 Zelená 6:30 7:30 8:30 14:30 15:30 17:30 18:30 22:27
15 17 7 Málkov 6:31 7:31 8:31 14:31 15:31 17:31 18:31 22:28
17 19 6 Černovice MHD 6:33 7:33 8:33 14:33 15:33 17:33 18:33 22:29
19 21 5 Chomutov,,U Hačky MHD 6:35 7:35 8:35 14:35 15:35 17:35 18:35 22:31
19 21 4 Chomutov,,Černovická MHD 6:36 7:36 8:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:32
20 22 3 Chomutov,,u žel.st. MHD 6:37 7:37 8:37 14:37 15:37 17:37 18:37 22:33
22 24 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:40 7:40 8:40 14:40 15:40 17:40 18:40 22:36

1 Chomutov,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar
linka č. 522582  Vejprty-Kovářská-Boží Dar Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

1 3 201 5 201 2 4 6 202 202
W W D W X W W W D X

0 0 0 0 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 6:35 15:10 16:25 19:17 16:25 0 0 23 Boží Dar,,celnice odjezd 7:00 15:55 17:00 17:00
1 n n 1 2 Vejprty,,předměstí 6:37 n n 19:19 n 1 1 22 Boží Dar,Klínovec,rozc. 7:03 15:57 17:02 17:02
n 2 2 n 3 Vejprty,,viadukt n 15:13 16:28 n 16:28 3 3 21 Loučná,,Lesní zámeček 7:06 16:00 17:05 17:05
n 4 4 n 4 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 15:16 16:31 n 16:31 5 5 20 Loučná,,háj.park. 7:08 16:03 17:08 17:08
n 7 7 n 5 Kovářská,,Dlouhá n 15:21 16:36 n 16:36 n 6 19 Loučná,,rozc.1.0 n 16:05 17:10 17:10
2 n n 2 6 Vejprty,Nové Zvolání 6:39 n n 19:21 n n 8 18 Loučná,Háj,záv. n 16:08 17:13 17:13
4 n n 4 7 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:40 n n 19:23 n 7 n 17 Loučná,,MěÚ 7:11 n n n
5 n n 5 8 Loučná,České Hamry,Výsada 6:42 n n 19:25 n 11 10 16 Loučná,České Hamry 7:16 16:10 17:15 17:15
6 n n 6 9 Loučná,České Hamry 6:44 n n 19:26 n 0 n n 15 Měděnec 5:03 n n n n
n n n 9 10 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n n n 19:30 n 1 n n 14 Měděnec,,rozc.k dolu 5:04 n n n n
n 9 9 9 11 Kovářská,,ObÚ n 15:24 16:39 19:31 16:39 3 n n 13 Horní Halže 5:08 n n n n
n 9 9 n 12 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 15:25 16:40 n 16:40 n 14 n 12 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 7:21 n n n
n n n 14 13 Horní Halže n n n 19:37 n 8 14 n 11 Kovářská,,ObÚ 5:16 7:22 n n n
n n n 16 14 Měděnec,,rozc.k dolu n n n 19:40 n 8 n n 10 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 5:18 n n n n
n n n 17 15 Měděnec n n n 19:41 n 11 n 10 9 Loučná,České Hamry 5:23 n 16:10 17:15 17:15
6 12 12 16 Loučná,České Hamry 6:44 15:30 16:45 16:45 12 n 11 8 Loučná,České Hamry,Výsada 5:24 n 16:12 17:17 17:17
n 16 n 17 Loučná,,MěÚ n 15:35 n n 13 n 12 7 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:26 n 16:14 17:19 17:19
8 n 14 18 Loučná,Háj,záv. 6:46 n 16:47 16:47 15 n 14 6 Vejprty,Nové Zvolání 5:28 n 16:16 17:21 17:21

10 n 16 19 Loučná,,rozc.1.0 6:49 n 16:49 16:49 n 16 n 5 Kovářská,,Dlouhá n n n n n
11 18 17 20 Loučná,,háj.park. 6:51 15:38 16:51 16:51 n 19 n 4 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 7:30 n n n
13 20 19 21 Loučná,,Lesní zámeček 6:54 15:40 16:53 16:53 n 21 n 3 Vejprty,,viadukt n 7:33 n n n
15 22 21 22 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:57 15:43 16:56 16:56 16 n 15 2 Vejprty,,předměstí 5:30 n 16:19 17:24 17:24
16 23 22 23 Boží Dar,,celnice příjezd 7:00 15:45 17:00 17:00 17 23 16 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 5:32 7:36 16:20 17:25 17:25

+82min
Poznámky: W jede v pracovních dnech

D jede v pátek
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



584 Chomutov-Výsluní-Vejprty
linka č. 522584 Chomutov-Výsluní-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

5 1 7 3 9 8 2 6 4 10
W W+ W, W W W W W, W+ W

0 1 Chomutov,,Heyrovského škola odjezd 12:50 0 0 0 14 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:40 5:40 6:40 6:40 15:25
1 2 Chomutov,,Bezručova MHD 12:52 1 1 1 13 Vejprty,,Přísečnická 4:42 5:42 6:42 6:42 15:27

g vlak z Mostu,Ústí nad Labem příjezd 15:53 17:53 2 2 2 12 Vejprty,,háj. 4:44 5:44 6:44 6:44 15:29
n 0 0 3 Chomutov,,žel.st. n 16:08 18:08 5 5 5 11 Černý Potok 4:47 5:47 6:48 6:48 15:32
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 12:55 16:10 18:10 n 9 9 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 6:53 6:53 15:37
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:50 13:00 13:00 16:13 18:13 n 10 10 9 Kryštofovy Hamry n n 6:55 6:55 15:39
4 3 3 5 Chomutov,,Černovická MHD 6:54 13:04 13:04 16:17 18:18 n 11 11 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 6:57 6:57 15:41

17 16 16 6 Výsluní 7:07 13:17 13:17 16:30 18:34 7 13 13 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 4:50 5:50 6:59 6:59 15:43
28 27 27 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16 13:26 13:26 16:39 18:45 18 24 24 6 Výsluní 4:59 5:59 7:10 7:10 15:52
n n 29 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada 7:18 n n n 18:47 31 37 37 5 Chomutov,,Černovická MHD 5:12 6:12 7:26 7:26 16:05
n n 30 9 Kryštofovy Hamry 7:20 n n n 18:49 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:16 6:16 7:31 7:31 16:09
n n 31 10 Kryštofovy Hamry,,přehrada 7:22 n n n 18:51 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:17 6:17 7:33 16:10

30 29 35 11 Černý Potok 7:27 13:29 13:29 16:42 18:56 34 n 40 3 Chomutov,,žel.st. 5:19 6:19 n 16:12
33 32 38 12 Vejprty,,háj. 7:31 13:32 13:32 16:45 19:00 g vlak do Mostu, Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 16:29
34 33 39 13 Vejprty,,Přísečnická 7:33 13:34 13:34 16:47 19:02 40 2 Chomutov,,Bezručova MHD 7:35
35 34 40 14 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:35 13:36 13:36 16:49 19:04 41 1 Chomutov,,Heyrovského škola příjezd 7:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
+ jede ve dnech školního vyučování
, jede ve dnech školních prázdnin

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

101 105 103 109 111 113 107 115 117 121 151 153 155 157
W W+ W, W W W W+ W W W EX EX EX EX

0 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 10:25 12:40 14:10
1 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 10:27 12:42 14:12
2 3 Chomutov,,Palackého MHD 10:31 12:46 14:16

g vlak z Mostu (Ústí nad Labem) příjezd 5:24 15:24
n 0 4 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:35 n n n 15:35
2 1 5 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:37 10:33 12:48 14:18 15:37
2 1 0 5 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:39 6:19 6:39 10:39 12:54 14:27 15:39 16:39 18:39 20:39 6:39 11:39 14:39 18:39
4 3 2 6 Chomutov,,Kadaňská škola 5:43 6:23 6:43 10:43 12:58 14:31 15:43 16:43 18:43 20:43 6:43 11:43 14:43 18:43
4 3 2 7 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD 5:44 6:24 6:44 10:44 12:59 14:32 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 11:44 14:44 18:44
5 4 3 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:46 6:26 6:46 10:46 13:01 14:34 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 11:46 14:46 18:46
5 4 3 9 Nové Spořice MHD 5:47 6:27 6:47 10:47 13:02 14:35 15:47 16:47 18:47 20:47 6:47 11:47 14:47 18:47
7 6 5 10 Černovice MHD 5:49 6:29 6:49 10:49 13:04 14:37 15:49 16:49 18:49 20:49 6:49 11:49 14:49 18:49
9 8 7 11 Málkov 5:51 6:31 6:51 10:51 13:06 14:39 15:51 16:51 18:51 20:51 6:51 11:51 14:51 18:51
9 8 7 12 Zelená 5:52 6:32 6:52 10:52 13:07 14:40 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 11:52 14:52 18:52

11 10 9 13 Blahuňov,rozc.1.0 5:54 6:34 6:54 10:54 13:09 14:42 15:54 16:54 18:54 20:54 6:54 11:54 14:54 18:54
12 11 10 14 Místo,Blahuňov 5:56 6:36 6:56 10:56 13:11 14:44 15:56 16:56 18:56 20:56 6:56 11:56 14:56 18:56
14 13 12 15 Místo 5:59 6:39 6:59 10:59 13:14 14:47 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 11:59 14:59 18:59
14 13 12 16 Místo,,výchovný ústav 6:00 6:40 7:00 11:00 13:15 14:48 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 12:00 15:00 19:00
16 15 14 17 Místo,Vysoká Jedle 6:02 6:42 7:02 11:02 13:17 14:50 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 12:02 15:02 19:02
19 18 17 18 Málkov,Vysoká,rozc. 6:49 11:09 14:57 21:09 7:09 12:09 15:09 19:09
20 19 18 19 Křimov,Celná 6:51 11:11 14:59 21:11 7:11 12:11 15:11 19:11
22 21 20 20 Výsluní,Kýšovice 6:54 11:14 15:02 21:14 7:14 12:14 15:14 19:14
23 22 21 21 Výsluní 6:56 11:16 15:04 21:16 7:16 12:16 15:16 19:16
24 23 22 22 Výsluní,Třebíška,rozc. 11:18 15:06 21:18 7:18 15:18
27 26 25 23 Výsluní,Volyně,rozc. 11:22 15:10 21:22 7:22 15:22
34 33 32 24 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 11:31 15:19 21:31 7:31 15:31
36 35 n 25 Kryštofovy Hamry,,přehrada 11:33 15:21 n 7:33 15:33
37 36 n 26 Kryštofovy Hamry 11:35 15:23 n 7:35 15:35
38 37 n 27 Kryštofovy Hamry,,přehrada 11:37 15:25 n 7:37 15:37
42 41 34 28 Černý potok 11:42 15:30 21:34 7:42 15:42
45 44 37 29 Vejprty,,háj. 11:45 15:33 21:37 7:45 15:45
46 45 38 30 Vejpry,,Přísečnická 11:47 15:35 21:39 7:47 15:47
47 46 39 31 Vejprty,,aut.st. příjezd 11:49 15:37 21:41 7:49 15:49
47 46 31 Vejprty,,aut.st. odjezd 11:50 7:50 15:50
49 48 32 Vejprty,,žel.st. příjezd 11:53 7:53 15:53

zkrácen zkrácen zkrácen
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

+ jede ve dnech školního vyučování
, jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 110 108 112 114 120 116 118 152 154 156 158
W W W+ W, W W W W+ W W EX EX EX EX

0 0 32 Vejprty,,žel.st. odjezd 8:15 12:15 8:15 16:15
2 2 31 Vejprty,,aut.st. příjezd 8:18 12:18 8:18 16:18
2 2 31 Vejprty,,aut.st. odjezd 8:25 12:25 16:25 8:25 16:25
3 3 30 Vejprty,,Přísečnická 8:27 12:27 16:27 8:27 16:27
4 4 29 Vejprty,,háj. 8:29 12:29 16:29 8:29 16:29
7 7 28 Černý potok 8:32 12:32 16:32 8:32 16:32

11 11 27 Kryštofovy Hamry,,přehrada 8:37 12:37 16:37 8:37 16:37
12 12 26 Kryštofovy Hamry 8:39 12:39 16:39 8:39 16:39
13 13 25 Kryštofovy Hamry,,přehrada 8:41 12:41 16:41 8:41 16:41
15 15 24 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 8:43 12:43 16:43 8:43 16:43
22 22 23 Výsluní,Volyně,rozc. 8:52 12:52 16:52 8:52 16:52
25 25 22 Výsluní,Třebíška,rozc. 8:56 12:56 16:56 8:56 16:56
26 26 21 Výsluní 6:58 8:58 12:58 16:58 4:38 8:58 12:48 16:58
27 27 20 Výsluní,Kýšovice 7:00 9:00 13:00 17:00 4:40 9:00 12:50 17:00
29 29 19 Křimov,Celná 7:03 9:03 13:03 17:03 4:43 9:03 12:53 17:03
30 30 18 Málkov,Vysoká,rozc. 7:05 9:05 13:05 17:05 4:45 9:05 12:55 17:05
33 33 17 Místo,Vysoká Jedle 4:52 6:12 7:12 7:12 9:12 13:12 14:02 16:02 17:12 19:02 4:52 9:12 13:02 17:12
35 35 16 Místo,,výchovný ústav 4:54 6:14 7:14 7:14 9:14 13:14 14:04 16:04 17:14 19:04 4:54 9:14 13:04 17:14
35 35 15 Místo 4:55 6:15 7:15 7:15 9:15 13:15 14:05 16:05 17:15 19:05 4:55 9:15 13:05 17:15
37 37 14 Místo,Blahuňov 4:58 6:18 7:18 7:18 9:18 13:18 14:08 16:08 17:18 19:08 4:58 9:18 13:08 17:18
38 38 13 Blahuňov,rozc.1.0 5:00 6:20 7:20 7:20 9:20 13:20 14:10 16:10 17:20 19:10 5:00 9:20 13:10 17:20
40 40 12 Zelená 5:02 6:22 7:22 7:22 9:22 13:22 14:12 16:12 17:22 19:12 5:02 9:22 13:12 17:22
40 40 11 Málkov 5:03 6:23 7:23 7:23 9:23 13:23 14:13 16:13 17:23 19:13 5:03 9:23 13:13 17:23
42 42 10 Černovice MHD 5:05 6:25 7:25 7:25 9:25 13:25 14:15 16:15 17:25 19:15 5:05 9:25 13:15 17:25
44 44 9 Nové Spořice MHD 5:07 6:27 7:27 7:27 9:27 13:27 14:17 16:17 17:27 19:17 5:07 9:27 13:17 17:27
44 44 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:08 6:28 7:28 7:28 9:28 13:28 14:18 16:18 17:28 19:18 5:08 9:28 13:18 17:28
45 45 7 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD 5:09 6:29 7:29 7:29 9:29 13:29 14:19 16:19 17:29 19:19 5:09 9:29 13:19 17:29
45 45 6 Chomutov,,Kadaňská škola 5:11 6:31 7:31 7:31 9:31 13:31 14:21 16:21 17:31 19:21 5:11 9:31 13:21 17:31
47 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHDaWC příjezd 5:15 6:35 7:35 7:35 9:35 13:35 14:25 16:25 17:35 19:25 5:15 9:35 13:25 17:35
47 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHDaWC odjezd 5:15 7:37 7:37 9:37 13:37 17:35
48 n 4 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 n n n n 17:37

g vlak do Mostu (Ústí nad Labem) odjezd 5:30 18:00
47 3 Chomutov,,Palackého MHD 7:40 7:40 9:40 13:40
48 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 7:43 7:43 9:43 13:43
49 1 Chomutov,,poliklinika MHD příjezd 7:45 7:45 9:45 13:45

zkrácen zkrácen zkrácen zkrácen
Poznámky: W jede v pracovních dnech + jede ve dnech školního vyučování

E jede v sobotu , jede ve dnech školních prázdnin
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána
linka č. 522588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

1 3 5 7 9 11 13 15 201 203 205 207
W W W W W W W W EX E EX EX

0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:30 9:00
1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:32 9:02
1 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:33 6:33 9:03 13:03 15:03 16:33 18:33 20:33 6:33 10:33 14:33 18:33
n 1 3 Chomutov,,Bezručova MHD n n n 13:05 15:05 n n n n n n n
n 2 4 Chomutov,,Heyrovského škola n n n 13:07 15:07 n n n n n n n
3 4 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:36 6:36 9:06 13:10 15:10 16:36 18:36 20:36 6:36 10:36 14:36 18:36
7 8 6 Křimov,Krásná Lípa 5:44 6:44 9:14 13:18 15:18 16:44 18:44 20:44 6:44 10:44 14:44 18:44
8 9 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:45 6:45 9:15 13:19 15:19 16:45 18:45 20:45 6:45 10:45 14:45 18:45
8 9 8 Křimov,Domina 5:46 6:46 9:16 13:20 15:20 16:46 18:46 20:46 6:46 10:46 14:46 18:46
9 10 9 Křimov,Strážky 5:48 6:48 9:18 13:22 15:22 16:48 18:48 20:48 6:48 10:48 14:48 18:48

10 11 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:49 6:49 9:19 13:23 15:23 16:49 18:49 20:49 6:49 10:49 14:49 18:49
11 12 11 Křimov 5:51 6:51 9:21 13:25 15:25 16:51 18:51 20:51 6:51 10:51 14:51 18:51
13 14 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:54 6:54 9:24 13:28 15:28 16:54 18:54 20:54 6:54 10:54 14:54 18:54
13 14 13 Křimov,,nádr. 5:55 6:55 9:25 13:29 15:29 16:55 18:55 20:55 6:55 10:55 14:55 18:55
15 16 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:57 6:57 9:27 13:31 15:31 16:57 18:57 20:57 6:57 10:57 14:57 18:57
17 18 15 Hora Sv.Šebestiána 6:00 7:00 9:30 13:34 15:34 17:00 19:00 21:00 7:00 11:00 15:00 19:00

16 Hora Sv.Šebestiána,,záv.
17 Hora Sv.Šebestiána,,st.hr. příjezd

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

2 4 6 8 10 12 14 16 202 204 206 208
W W W W W W W W EX E EX EX

17 Hora Sv.Šebestiána,,st.hr. odjezd
16 Hora Sv.Šebestiána,,záv.

0 0 15 Hora Sv.Šebestiána 5:00 6:00 7:10 10:00 14:00 16:00 17:00 19:30 7:30 11:30 15:30 19:30
2 2 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:03 6:03 7:13 10:03 14:03 16:03 17:03 19:33 7:33 11:33 15:33 19:33
4 4 13 Křimov,,nádr. 5:05 6:05 7:15 10:05 14:05 16:05 17:05 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
4 4 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:06 6:06 7:16 10:06 14:06 16:06 17:06 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
6 6 11 Křimov 5:09 6:09 7:19 10:09 14:09 16:09 17:09 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
7 7 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:11 6:11 7:21 10:11 14:11 16:11 17:11 19:41 7:41 11:41 15:41 19:41
8 8 9 Křimov,Strážky 5:12 6:12 7:22 10:12 14:12 16:12 17:12 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42
9 9 8 Křimov,Domina 5:14 6:14 7:24 10:14 14:14 16:14 17:14 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44
9 9 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:15 6:15 7:25 10:15 14:15 16:15 17:15 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45

10 10 6 Křimov,Krásná Lípa 5:16 6:16 7:26 10:16 14:16 16:16 17:16 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46
14 14 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:24 6:24 7:34 10:24 14:24 16:24 17:24 19:54 7:54 11:54 15:54 19:54
n 16 4 Chomutov,,Heyrovského škola n n 7:37 n n n n n n n n n
n 17 3 Chomutov,,Bezručova MHD n n 7:39 n n n n n n n n n

16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:27 6:27 7:41 10:27 14:27 16:27 17:27 19:57 7:57 11:57 15:57 19:57
16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:27 6:27 7:42
17 19 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:29 6:29 7:44

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
awc veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 31,14 4,00 27,0 45 1 215,00 32 975,10 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 12,00 25,0 45 1 125,00 21 532,50 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 31,14 10,00 24,0 45 1 080,00 22 831,20 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,14 20,00 22,0 45 990,00 11 028,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 31,14 2,00 22,0 45 990,00 28 848,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 31,14 16,00 22,0 45 990,00 14 988,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 31,14 15,00 24,0 45 1 080,00 17 431,20 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 31,14 9,88 23,0 45 1 035,00 22 000,48 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 31,14 14,00 22,0 45 990,00 16 968,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,14 10,31 23,0 45 1 035,00 21 558,35 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 31,14 14,56 24,0 45 1 080,00 17 903,04 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 31,14 6,80 15,0 45 675,00 16 432,12 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 31,14 21,00 22,0 45 990,00 10 038,60 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,14 16,00 24,0 45 1 080,00 16 351,20 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 31,14 12,15 22,0 45 990,00 18 804,43 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,14 6,49 22,0 45 990,00 24 408,02 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 117 31,14 12,00 25,0 45 1 125,00 21 532,50 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 118 31,14 5,70 24,0 45 1 080,00 27 476,25 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 120 31,14 3,27 22,0 45 990,00 27 591,30 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 31,14 9,00 27,0 207 5 589,00 123 740,46 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 31,14 9,00 24,0 207 4 968,00 109 991,52 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,14 9,00 22,0 207 4 554,00 100 825,56 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 31,14 1,00 22,0 54 1 188,00 35 806,32 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 31,14 4,00 16,0 252 4 032,00 109 428,48
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 31,14 5,00 19,0 252 4 788,00 125 158,32
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 31,14 3,00 23,0 252 5 796,00 163 099,44
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 31,14 1,00 23,0 252 5 796,00 174 691,44
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 31,14 1,00 19,0 252 4 788,00 144 310,32
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 31,14 3,00 16,0 252 4 032,00 113 460,48
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 31,14 1,00 22,0 114 2 508,00 75 591,12
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 31,14 3,00 16,0 114 1 824,00 51 327,36
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 31,14 10,00 35,0 195 6 825,00 144 280,50
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 31,14 2,61 34,0 252 8 568,00 244 430,90
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 31,14 10,00 34,0 252 8 568,00 181 127,52
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 31,14 10,00 41,0 195 7 995,00 169 014,30
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 31,14 0,49 39,0 252 9 828,00 301 273,05
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 31,14 4,98 39,0 57 2 223,00 58 152,39
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 31,14 6,95 33,0 57 1 881,00 45 498,65
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 31,14 1,55 34,0 252 8 568,00 253 498,01
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 31,14 6,00 40,0 252 10 080,00 253 411,20
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 31,14 4,18 40,0 252 10 080,00 271 711,78
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 101 31,14 1,00 15,0 252 3 780,00 113 929,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 102 31,14 7,80 15,0 252 3 780,00 88 225,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 103 31,14 5,00 14,0 57 798,00 20 859,72
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 104 31,14 9,00 14,0 252 3 528,00 78 109,92
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 105 31,14 2,09 21,0 195 4 095,00 118 959,75
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 106 31,14 8,00 23,0 195 4 485,00 103 782,90
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 107 31,14 5,00 15,0 195 2 925,00 76 459,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 31,14 16,00 49,0 45 2 205,00 33 383,70 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 31,14 16,00 47,0 207 9 729,00 147 297,06 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 31,14 10,00 49,0 45 2 205,00 46 613,70 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 31,14 10,00 47,0 207 9 729,00 205 671,06 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 110 31,14 5,00 16,0 57 912,00 23 839,68
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 111 31,14 6,07 16,0 252 4 032,00 101 082,24
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 31,14 8,00 49,0 45 2 205,00 51 023,70 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 31,14 8,00 47,0 207 9 729,00 225 129,06 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 113 31,14 10,00 47,0 252 11 844,00 250 382,16
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 114 31,14 1,50 14,0 252 3 528,00 104 569,92
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 115 31,14 5,29 14,0 252 3 528,00 91 198,80
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 116 31,14 3,58 45,0 252 11 340,00 312 530,40
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 117 31,14 2,55 14,0 252 3 528,00 100 865,52
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 118 31,14 0,97 14,0 252 3 528,00 106 439,76
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 119 31,14 2,84 21,0 252 5 292,00 149 738,94
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 120 31,14 0,97 14,0 195 2 730,00 82 364,10
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 121 31,14 1,25 39,0 252 9 828,00 293 735,07
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 31,14 0,49 47,0 18 846,00 25 929,90 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 31,14 0,49 45,0 96 4 320,00 132 408,00 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 152 31,14 1,12 21,0 114 2 394,00 71 867,88
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 153 31,14 4,99 21,0 114 2 394,00 62 603,10
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 31,14 10,24 47,0 18 846,00 17 681,40 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 31,14 10,24 45,0 96 4 320,00 90 288,00 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 31,14 20,00 47,0 18 846,00 9 424,44 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 31,14 20,00 45,0 96 4 320,00 48 124,80 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 156 31,14 0,96 22,0 114 2 508,00 75 691,44
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 157 31,14 8,92 21,0 114 2 394,00 53 194,68
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 31,14 10,00 48,0 18 864,00 18 264,96 do 3.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 31,14 10,00 46,0 96 4 416,00 93 354,24 od 4.3.2012
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 31,14 2,00 17,0 252 4 284,00 124 835,76
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 31,14 13,00 17,0 252 4 284,00 77 711,76
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 31,14 2,23 16,0 252 4 032,00 116 552,98
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 31,14 14,00 17,0 252 4 284,00 73 427,76
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 31,14 11,42 17,0 252 4 284,00 84 491,29
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 31,14 9,71 19,0 252 4 788,00 102 612,88
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 31,14 10,11 18,0 252 4 536,00 95 406,61
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 31,14 10,00 16,0 252 4 032,00 85 236,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 31,14 5,22 16,0 252 4 032,00 104 496,13
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 31,14 6,50 16,0 252 4 032,00 99 368,05
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 31,14 7,84 16,0 252 4 032,00 93 926,81
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 31,14 19,00 16,0 252 4 032,00 48 948,48

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 31,14 4,56 16,0 252 4 032,00 107 158,03
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 31,14 2,52 16,0 252 4 032,00 115 378,62
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 31,14 2,40 16,0 252 4 032,00 115 887,51
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 201 31,14 1,36 16,0 114 1 824,00 54 320,14
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 202 31,14 1,27 16,0 114 1 824,00 54 479,52
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 203 31,14 8,70 16,0 52 832,00 18 670,89
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 204 31,14 10,00 16,0 52 832,00 17 588,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 205 31,14 9,00 16,0 114 1 824,00 40 383,36
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 206 31,14 5,94 16,0 114 1 824,00 45 961,61
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 207 31,14 5,83 16,0 114 1 824,00 46 174,12
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 208 31,14 12,00 16,0 114 1 824,00 34 911,36

434 510,00 10 466 769,48Celkem za oblast

Příloha č. 2A - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 31,14 9,00 27,0 253 6 831,00 151 238,34
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 31,14 9,00 24,0 253 6 072,00 134 434,08
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,14 9,00 22,0 253 5 566,00 123 231,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 31,14 1,00 22,0 63 1 386,00 41 774,04
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 31,14 3,56 16,0 253 4 048,00 111 631,26
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 31,14 5,31 19,0 253 4 807,00 124 161,54
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 31,14 2,57 23,0 253 5 819,00 166 232,45
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 31,14 2,19 23,0 253 5 819,00 168 435,76
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 31,14 2,47 19,0 253 4 807,00 137 835,82
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 31,14 2,36 16,0 253 4 048,00 116 504,58
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 31,14 1,66 22,0 113 2 486,00 73 286,80
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 31,14 0,97 16,0 113 1 808,00 54 545,78
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 31,14 10,00 35,0 198 6 930,00 146 500,20
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 31,14 2,61 34,0 253 8 602,00 245 400,86
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 31,14 10,00 34,0 253 8 602,00 181 846,28
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 31,14 10,00 41,0 198 8 118,00 171 614,52
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 31,14 0,49 39,0 253 9 867,00 302 468,57
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 31,14 4,98 39,0 55 2 145,00 56 111,95
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 31,14 6,95 33,0 55 1 815,00 43 902,21
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 31,14 1,55 34,0 253 8 602,00 254 503,95
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 31,14 6,00 40,0 253 10 120,00 254 416,80
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 31,14 4,18 40,0 253 10 120,00 272 790,00
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 101 31,14 0,48 15,0 253 3 795,00 116 354,70
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 102 31,14 7,69 15,0 253 3 795,00 88 992,75
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 103 31,14 5,00 14,0 55 770,00 20 127,80
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 104 31,14 6,11 14,0 253 3 542,00 88 656,26
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 105 31,14 2,09 21,0 198 4 158,00 120 789,90
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 106 31,14 8,00 23,0 198 4 554,00 105 379,56
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 107 31,14 5,00 15,0 198 2 970,00 77 635,80
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 31,14 16,00 47,0 253 11 891,00 180 029,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 31,14 10,00 47,0 253 11 891,00 251 375,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 110 31,14 5,00 16,0 55 880,00 23 003,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 111 31,14 6,07 16,0 253 4 048,00 101 483,36
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 31,14 8,00 47,0 253 11 891,00 275 157,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 113 31,14 10,00 47,0 253 11 891,00 251 375,74
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 114 31,14 1,50 14,0 253 3 542,00 104 984,88
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 115 31,14 5,29 14,0 253 3 542,00 91 560,70
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 116 31,14 3,58 45,0 253 11 385,00 313 770,60
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 117 31,14 2,55 14,0 253 3 542,00 101 265,78
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 118 31,14 0,97 14,0 253 3 542,00 106 862,14
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 119 31,14 2,84 21,0 253 5 313,00 150 333,14
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 120 31,14 0,97 14,0 198 2 772,00 83 631,24
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 121 31,14 1,25 39,0 253 9 867,00 294 900,68
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 31,14 0,49 45,0 113 5 085,00 155 855,25
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 152 31,14 1,12 21,0 113 2 373,00 71 237,46
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 153 31,14 4,99 21,0 113 2 373,00 62 053,95
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 31,14 10,24 45,0 113 5 085,00 106 276,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 31,14 20,00 45,0 113 5 085,00 56 646,90
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 156 31,14 0,96 22,0 113 2 486,00 75 027,48
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 157 31,14 8,92 21,0 113 2 373,00 52 728,06
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 31,14 10,00 46,0 113 5 198,00 109 885,72
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 31,14 0,90 17,0 253 4 301,00 130 049,71
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 31,14 13,00 17,0 253 4 301,00 78 020,14
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 31,14 2,23 16,0 253 4 048,00 117 015,50
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 31,14 14,00 17,0 253 4 301,00 73 719,14
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 31,14 11,42 17,0 253 4 301,00 84 826,58
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 31,14 9,71 19,0 253 4 807,00 103 020,08
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 31,14 10,11 18,0 253 4 554,00 95 785,21
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 31,14 10,00 16,0 253 4 048,00 85 574,72
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 31,14 5,22 16,0 253 4 048,00 104 910,80
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 31,14 6,50 16,0 253 4 048,00 99 762,37
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 31,14 7,84 16,0 253 4 048,00 94 299,54
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 31,14 15,00 16,0 253 4 048,00 65 334,72
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 31,14 4,56 16,0 253 4 048,00 107 583,26
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 31,14 2,52 16,0 253 4 048,00 115 836,47
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 31,14 2,40 16,0 253 4 048,00 116 347,38
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 201 31,14 1,36 16,0 113 1 808,00 53 843,64
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 202 31,14 1,27 16,0 113 1 808,00 54 001,62
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 203 31,14 8,70 16,0 52 832,00 18 670,89
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 204 31,14 10,00 16,0 52 832,00 17 588,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 205 31,14 9,00 16,0 113 1 808,00 40 029,12
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 206 31,14 5,94 16,0 113 1 808,00 45 558,44
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 207 31,14 5,83 16,0 113 1 808,00 45 769,08
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 208 31,14 9,00 16,0 113 1 808,00 40 029,12

432 502,00 10 500 914,86Celkem za oblast

Příloha č. 2B - strana 3/3



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 







 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 616/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 19  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou, předsedou představenstva 

IČ: 27289974 

DIČ: CZ 27289974 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 13. 7. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek č. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek č. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek č. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7 a dne 21. 11. 2008 dodatek č. 8, dne 12. 2. 2009 
dodatek č. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek č. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek č. 11, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek č. 14, 
dne 3. 2. 2011 dodatek č. 15, dne 26. 9. 2010 dodatek č. 16, dne 18. 10. 2011 dodatek 
č. 17 a dne 21. 11. 2011 dodatek č. 18. 

 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 30,77 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 



 

 strana 3 / 5 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 

7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Karel Kavka 

předseda představenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 

 
Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Příloha 2 část A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 

o
b

la
s

ti Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,77 1,94 38,0 253 9 614,00 277 210,67

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,77 2,81 33,0 252 8 316,00 232 520,98

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,77 3,71 33,0 252 8 316,00 225 037,26

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,77 2,09 33,0 252 8 316,00 238 505,10

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,77 8,24 33,0 252 8 316,00 187 399,23

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,77 6,91 33,0 252 8 316,00 198 380,74

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,77 5,32 41,0 252 10 332,00 262 991,96

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,77 8,12 33,0 252 8 316,00 188 339,08

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,77 8,17 33,0 252 8 316,00 187 936,54

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,77 5,08 41,0 252 10 332,00 265 446,41

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,77 8,44 33,0 252 8 316,00 185 714,49

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,77 8,12 41,0 252 10 332,00 234 058,63

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,77 7,98 33,0 252 8 316,00 189 507,34

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,77 5,47 33,0 252 8 316,00 210 368,51

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,77 4,41 33,0 252 8 316,00 219 208,40

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,77 7,33 33,0 252 8 316,00 194 886,12

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,77 1,09 38,0 252 9 576,00 284 212,41

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,77 0,76 33,0 252 8 316,00 249 535,41

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,77 1,55 33,0 114 3 762,00 109 922,58

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,77 3,34 33,0 114 3 762,00 103 205,21

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,77 3,74 33,0 114 3 762,00 101 689,78

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,77 7,00 33,0 114 3 762,00 89 432,97

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,77 6,21 33,0 114 3 762,00 92 378,37

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,77 4,10 33,0 114 3 762,00 100 342,23

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,77 9,68 33,0 114 3 762,00 79 341,31

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,77 4,68 33,0 114 3 762,00 98 145,63

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,77 1,74 38,0 114 4 332,00 125 743,12

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,77 0,77 33,0 114 3 762,00 112 868,55

0,00

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,77 3,66 25,0 252 6 300,00 170 788,18

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,77 2,99 25,0 252 6 300,00 175 025,93

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,77 3,12 25,0 252 6 300,00 174 221,39

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,77 1,69 25,0 252 6 300,00 183 224,87

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,77 3,33 25,0 252 6 300,00 172 873,57

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,77 2,14 25,0 252 6 300,00 180 393,05

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,77 3,29 12,0 252 3 024,00 83 090,29

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,77 2,88 25,0 252 6 300,00 175 693,38

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,77 2,51 25,0 252 6 300,00 178 054,69

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,77 0,74 12,0 252 3 024,00 90 799,01

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,77 1,34 25,0 252 6 300,00 185 414,61

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,77 1,32 25,0 252 6 300,00 185 563,54

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,77 5,43 25,0 114 2 850,00 72 228,96

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,77 0,22 25,0 54 1 350,00 41 249,07

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,77 4,38 25,0 114 2 850,00 75 213,29

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,77 1,14 25,0 114 2 850,00 84 434,19

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 114 2 850,00 81 659,88

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,77 2,87 25,0 114 2 850,00 79 513,22

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,77 1,13 25,0 114 2 850,00 84 487,34

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,77 6,40 25,0 114 2 850,00 69 445,35

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,77 0,35 25,0 59 1 475,00 44 864,24

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,77 3,79 25,0 114 2 850,00 76 882,38

0,00

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 1,07 4,0 252 1 008,00 29 936,89

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 1,97 4,0 252 1 008,00 29 026,88

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,69 8,0 252 2 016,00 54 595,27

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 1,18 8,0 252 2 016,00 59 648,31

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 6,73 8,0 252 2 016,00 48 468,22

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 5,61 14,0 252 3 528,00 88 776,16

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 6,47 7,0 252 1 764,00 42 868,88

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,61 8,0 252 2 016,00 54 749,15

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 15,46 8,0 252 2 016,00 30 869,62

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 13,72 8,0 252 2 016,00 34 373,29

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 9,79 8,0 252 2 016,00 42 293,83

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 5,58 14,0 252 3 528,00 88 878,93

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 17,91 8,0 252 2 016,00 25 925,92

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 9,76 8,0 252 2 016,00 42 362,45

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 7,69 8,0 252 2 016,00 46 528,05

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 14,02 8,0 252 2 016,00 33 772,91

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,05 7,0 252 1 764,00 48 894,56

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 5,57 8,0 252 2 016,00 50 796,57

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,77 10,70 8,0 252 2 016,00 40 453,35

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,77 9,08 8,0 252 2 016,00 43 722,48

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,77 3,40 14,0 252 3 528,00 96 565,89

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,77 3,44 8,0 252 2 016,00 55 099,37

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,77 3,32 8,0 252 2 016,00 55 346,05

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,77 2,68 8,0 252 2 016,00 56 633,49

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,77 1,22 8,0 252 2 016,00 59 566,08

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 0,71 14,0 52 728,00 21 880,31

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 5,23 8,0 52 416,00 10 625,75

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 6,02 8,0 114 912,00 22 573,38

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 6,12 8,0 114 912,00 22 479,47

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,66 14,0 114 1 596,00 43 268,88

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 4,43 8,0 114 912,00 24 019,20

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 4,66 8,0 114 912,00 23 809,98

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 4,69 8,0 114 912,00 23 784,84

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,99 8,0 114 912,00 24 424,06

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,31 8,0 114 912,00 25 044,20

0,00

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,77 0,89 6,0 252 1 512,00 45 179,38

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,77 12,66 6,0 252 1 512,00 27 385,57

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,77 0,15 6,0 252 1 512,00 46 303,49

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,77 7,46 6,0 252 1 512,00 35 240,67

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

Příloha 2A >> 1/6



Příloha 2 část A

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 

o
b

la
s

ti Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,77 0,88 6,0 252 1 512,00 45 188,49

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,77 9,86 6,0 252 1 512,00 31 611,99

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,77 4,67 6,0 252 1 512,00 39 459,93

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,77 16,09 8,0 252 2 016,00 29 588,89

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,77 2,78 6,0 252 1 512,00 42 321,76

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,77 11,76 6,0 252 1 512,00 28 749,02

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,77 7,86 6,0 252 1 512,00 34 635,14

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,77 13,44 6,0 252 1 512,00 26 198,11

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,77 12,02 6,0 252 1 512,00 28 356,61

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,77 7,32 6,0 252 1 512,00 35 458,19

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,77 6,75 6,0 252 1 512,00 36 319,14

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,77 6,95 6,0 252 1 512,00 36 020,21

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,77 10,85 6,0 252 1 512,00 30 117,09

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,77 5,55 6,0 252 1 512,00 38 129,37

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,77 14,29 6,0 252 1 512,00 24 913,62

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,77 4,61 6,0 252 1 512,00 39 559,09

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,77 12,74 6,0 252 1 512,00 27 254,30

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,77 6,19 6,0 252 1 512,00 37 164,61

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,77 6,12 6,0 252 1 512,00 37 267,01

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,77 5,02 6,0 252 1 512,00 38 937,93

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,77 4,82 6,0 252 1 512,00 39 232,18

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,77 2,35 6,0 252 1 512,00 42 977,10

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,77 5,17 6,0 252 1 512,00 38 707,14

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,77 2,62 6,0 252 1 512,00 42 562,42

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,77 2,47 6,0 252 1 512,00 42 795,95

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,77 1,84 6,0 252 1 512,00 43 736,28

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,77 1,26 6,0 114 684,00 20 188,04

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,77 3,40 6,0 114 684,00 18 719,81

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,77 1,84 6,0 114 684,00 19 790,96

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,77 3,82 6,0 114 684,00 18 430,78

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,77 4,95 6,0 114 684,00 17 658,02

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,77 5,18 6,0 114 684,00 17 504,41

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,77 7,25 6,0 114 684,00 16 089,67

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,77 7,95 6,0 114 684,00 15 605,92

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,77 5,05 6,0 114 684,00 17 592,39

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,77 8,11 6,0 114 684,00 15 500,53

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,77 4,18 6,0 114 684,00 18 189,44

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,77 4,20 6,0 114 684,00 18 172,49

0,00

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,77 4,61 35,0 252 8 820,00 230 688,13

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,77 11,53 35,0 252 8 820,00 169 661,66

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,77 6,50 37,0 252 9 324,00 226 251,51

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,77 3,78 37,0 252 9 324,00 251 671,24

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,77 13,82 37,0 252 9 324,00 158 028,11

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,77 8,53 37,0 252 9 324,00 207 334,56

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,77 5,45 36,0 114 4 104,00 103 916,32

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,77 4,80 36,0 114 4 104,00 106 573,76

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,77 6,08 38,0 114 4 332,00 106 952,50

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,77 6,13 38,0 114 4 332,00 106 749,16

0,00

Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,77 0,07 9,0 252 2 268,00 69 630,15

Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,77 8,84 14,0 252 3 528,00 77 377,03

Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,77 0,04 9,0 252 2 268,00 69 691,43

Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,77 5,82 9,0 252 2 268,00 56 593,31

Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,77 0,06 9,0 252 2 268,00 69 640,63

Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,77 11,57 9,0 252 2 268,00 43 546,95

Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,77 4,65 14,0 252 3 528,00 92 154,54

Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,77 18,20 14,0 252 3 528,00 44 358,61

Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,77 1,96 9,0 252 2 268,00 65 351,28

Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,77 11,74 14,0 252 3 528,00 67 136,97

Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,77 7,46 9,0 252 2 268,00 52 868,26

Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,77 7,45 14,0 252 3 528,00 82 285,37

Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,77 9,40 14,0 252 3 528,00 75 383,21

Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,77 6,23 14,0 252 3 528,00 86 568,64

Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,77 6,90 14,0 252 3 528,00 84 207,84

Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,77 3,65 14,0 252 3 528,00 95 672,07

Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,77 10,09 9,0 252 2 268,00 46 912,65

Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,77 2,77 9,0 252 2 268,00 63 500,88

Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,77 14,56 14,0 252 3 528,00 57 198,89

Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,77 2,65 14,0 252 3 528,00 99 206,60

Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,77 9,92 14,0 252 3 528,00 73 564,53

Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,77 1,66 9,0 252 2 268,00 66 017,87

Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,77 6,37 14,0 252 3 528,00 86 097,30

Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,77 2,33 14,0 252 3 528,00 100 320,15

Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,77 7,30 14,0 252 3 528,00 82 818,66

Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,77 1,94 14,0 252 3 528,00 101 718,79

Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,77 0,40 14,0 252 3 528,00 107 161,04

Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,77 0,08 9,0 252 2 268,00 69 595,57

Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,77 0,18 9,0 52 468,00 14 314,32

Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,77 4,31 14,0 52 728,00 19 264,20

Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,77 3,73 14,0 114 1 596,00 43 163,37

Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 114 1 596,00 41 418,42

Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,77 8,04 14,0 114 1 596,00 36 271,04

Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,77 5,09 14,0 114 1 596,00 40 985,24

Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,77 4,90 14,0 114 1 596,00 41 293,39

Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,77 5,00 14,0 114 1 596,00 41 134,51

Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,77 4,53 14,0 114 1 596,00 41 885,88

Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,77 2,89 14,0 114 1 596,00 44 497,98

Celkem za oblast 577 465,00 14 634 959,86

Příloha 2A >> 2/6



Příloha 2 část B   

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 

o
b

la
s

ti Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 30,77 1,94 38,0 253 9 614,00 277 210,67

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 30,77 2,81 33,0 253 8 349,00 233 443,68

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 30,77 3,71 33,0 253 8 349,00 225 930,26

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 30,77 2,09 33,0 253 8 349,00 239 451,55

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 30,77 8,24 33,0 253 8 349,00 188 142,87

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 30,77 6,91 33,0 253 8 349,00 199 167,96

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 30,77 5,32 41,0 253 10 373,00 264 035,58

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 30,77 8,12 33,0 253 8 349,00 189 086,46

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 30,77 8,17 33,0 253 8 349,00 188 682,32

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 30,77 5,08 41,0 253 10 373,00 266 499,77

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 30,77 8,44 33,0 253 8 349,00 186 451,46

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 30,77 8,12 41,0 253 10 373,00 234 987,44

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 30,77 7,98 33,0 253 8 349,00 190 259,35

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 30,77 5,47 33,0 253 8 349,00 211 203,30

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 30,77 4,41 33,0 253 8 349,00 220 078,28

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 30,77 7,33 33,0 253 8 349,00 195 659,48

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 30,77 1,09 38,0 253 9 614,00 285 340,24

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 30,77 0,76 33,0 253 8 349,00 250 525,63

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 30,77 1,55 33,0 113 3 729,00 108 958,35

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 30,77 3,34 33,0 113 3 729,00 102 299,90

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 30,77 3,74 33,0 113 3 729,00 100 797,77

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 30,77 7,00 33,0 113 3 729,00 88 648,47

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 30,77 6,21 33,0 113 3 729,00 91 568,04

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 30,77 4,10 33,0 113 3 729,00 99 462,03

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 30,77 9,68 33,0 113 3 729,00 78 645,34

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 30,77 4,68 33,0 113 3 729,00 97 284,70

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 30,77 1,74 38,0 113 4 294,00 124 640,11

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 30,77 0,77 33,0 113 3 729,00 111 878,48

0,00

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 30,77 3,66 25,0 253 6 325,00 171 465,91

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 30,77 2,99 25,0 253 6 325,00 175 720,48

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 30,77 3,12 25,0 253 6 325,00 174 912,75

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 30,77 1,69 25,0 253 6 325,00 183 951,95

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 30,77 3,33 25,0 253 6 325,00 173 559,57

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 30,77 2,14 25,0 253 6 325,00 181 108,90

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 30,77 3,29 12,0 253 3 036,00 83 420,01

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 30,77 2,88 25,0 253 6 325,00 176 390,58

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 30,77 2,51 25,0 253 6 325,00 178 761,26

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 30,77 0,74 12,0 253 3 036,00 91 159,32

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 30,77 1,34 25,0 253 6 325,00 186 150,38

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 30,77 1,32 25,0 253 6 325,00 186 299,90

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 30,77 5,43 25,0 113 2 825,00 71 595,37

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 30,77 0,22 25,0 56 1 400,00 42 776,81

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 30,77 4,38 25,0 113 2 825,00 74 553,52

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 30,77 1,14 25,0 113 2 825,00 83 693,54

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 30,77 2,12 25,0 113 2 825,00 80 943,57

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 30,77 2,87 25,0 113 2 825,00 78 815,73

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 30,77 1,13 25,0 113 2 825,00 83 746,23

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 30,77 6,40 25,0 113 2 825,00 68 836,18

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 30,77 0,35 25,0 58 1 450,00 44 103,83

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 30,77 3,79 25,0 113 2 825,00 76 207,97

0,00

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 30,77 1,07 4,0 253 1 012,00 30 055,69

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 30,77 1,97 4,0 253 1 012,00 29 142,07

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 30,77 3,69 8,0 253 2 024,00 54 811,92

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 30,77 1,18 8,0 253 2 024,00 59 885,01

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 30,77 6,73 8,0 253 2 024,00 48 660,56

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 30,77 5,61 14,0 253 3 542,00 89 128,45

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 30,77 6,47 7,0 253 1 771,00 43 039,00

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 30,77 3,61 8,0 253 2 024,00 54 966,41

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 30,77 15,46 8,0 253 2 024,00 30 992,12

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 30,77 13,72 8,0 253 2 024,00 34 509,69

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 30,77 9,79 8,0 253 2 024,00 42 461,67

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 30,77 5,58 14,0 253 3 542,00 89 231,63

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 30,77 17,91 8,0 253 2 024,00 26 028,80

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 30,77 9,76 8,0 253 2 024,00 42 530,55

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 30,77 7,69 8,0 253 2 024,00 46 712,68

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 30,77 14,02 8,0 253 2 024,00 33 906,93

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 30,77 3,05 7,0 253 1 771,00 49 088,58

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 30,77 5,57 8,0 253 2 024,00 50 998,15

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 123 30,77 10,70 8,0 253 2 024,00 40 613,88

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 125 30,77 9,08 8,0 253 2 024,00 43 895,98

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 128 30,77 3,40 14,0 253 3 542,00 96 949,09

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 129 30,77 3,44 8,0 253 2 024,00 55 318,01

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 130 30,77 3,32 8,0 253 2 024,00 55 565,68

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 132 30,77 2,68 8,0 253 2 024,00 56 858,23

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 136 30,77 1,22 8,0 253 2 024,00 59 802,45

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 30,77 0,71 14,0 52 728,00 21 880,31

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 30,77 5,23 8,0 52 416,00 10 625,75

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 30,77 6,02 8,0 52 416,00 10 296,63

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 30,77 6,12 8,0 113 904,00 22 282,29

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 30,77 3,66 14,0 113 1 582,00 42 889,33

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 30,77 4,43 8,0 113 904,00 23 808,51

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 30,77 4,66 8,0 113 904,00 23 601,12

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 30,77 4,69 8,0 113 904,00 23 576,20

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 30,77 3,99 8,0 113 904,00 24 209,81

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 30,77 3,31 8,0 113 904,00 24 824,51

0,00

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 30,77 0,89 6,0 253 1 518,00 45 358,66

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 30,77 12,66 6,0 253 1 518,00 27 494,25

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 30,77 0,15 6,0 253 1 518,00 46 487,24

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 30,77 7,46 6,0 253 1 518,00 35 380,51

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy.

Příloha 2B >> 3/6



Příloha 2 část B   

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 

o
b

la
s

ti Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y

v
 K

č
/k

m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 r
o

k
 

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 

o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 30,77 0,88 6,0 253 1 518,00 45 367,81

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 30,77 9,86 6,0 253 1 518,00 31 737,43

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 30,77 4,67 6,0 253 1 518,00 39 616,51

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 30,77 16,09 8,0 253 2 024,00 29 706,31

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 30,77 2,78 6,0 253 1 518,00 42 489,70

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 30,77 11,76 6,0 253 1 518,00 28 863,10

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 30,77 7,86 6,0 253 1 518,00 34 772,58

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 30,77 13,44 6,0 253 1 518,00 26 302,07

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 30,77 12,02 6,0 253 1 518,00 28 469,14

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 30,77 7,32 6,0 253 1 518,00 35 598,90

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 30,77 6,75 6,0 253 1 518,00 36 463,27

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 30,77 6,95 6,0 253 1 518,00 36 163,15

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 30,77 10,85 6,0 253 1 518,00 30 236,60

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 30,77 5,55 6,0 253 1 518,00 38 280,68

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 30,77 14,29 6,0 253 1 518,00 25 012,48

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 30,77 4,61 6,0 253 1 518,00 39 716,07

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 30,77 12,74 6,0 253 1 518,00 27 362,45

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 30,77 6,19 6,0 253 1 518,00 37 312,09

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 30,77 6,12 6,0 253 1 518,00 37 414,89

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 30,77 5,02 6,0 253 1 518,00 39 092,45

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 30,77 4,82 6,0 253 1 518,00 39 387,86

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 30,77 2,35 6,0 253 1 518,00 43 147,65

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 30,77 5,17 6,0 253 1 518,00 38 860,74

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 30,77 2,62 6,0 253 1 518,00 42 731,32

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 30,77 2,47 6,0 253 1 518,00 42 965,78

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 30,77 1,84 6,0 253 1 518,00 43 909,84

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 30,77 1,26 6,0 113 678,00 20 010,95

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 30,77 3,40 6,0 113 678,00 18 555,60

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 30,77 1,84 6,0 113 678,00 19 617,35

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 30,77 3,82 6,0 113 678,00 18 269,11

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 30,77 4,95 6,0 113 678,00 17 503,13

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 30,77 5,18 6,0 113 678,00 17 350,86

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 30,77 7,25 6,0 113 678,00 15 948,53

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 30,77 7,95 6,0 113 678,00 15 469,02

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 30,77 5,05 6,0 113 678,00 17 438,07

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 30,77 8,11 6,0 113 678,00 15 364,56

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 30,77 4,18 6,0 113 678,00 18 029,88

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 30,77 4,20 6,0 113 678,00 18 013,08

0,00

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 30,77 4,61 35,0 253 8 855,00 231 603,56

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 30,77 11,53 35,0 253 8 855,00 170 334,92

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 30,77 6,50 37,0 253 9 361,00 227 149,34

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 30,77 3,78 37,0 253 9 361,00 252 669,94

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 30,77 13,82 37,0 253 9 361,00 158 655,20

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 30,77 8,53 37,0 253 9 361,00 208 157,32

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 30,77 5,45 36,0 113 4 068,00 103 004,78

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 30,77 4,80 36,0 113 4 068,00 105 638,90

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 30,77 6,08 38,0 113 4 294,00 106 014,32

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 30,77 6,13 38,0 113 4 294,00 105 812,76

0,00

Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 30,77 0,07 9,0 253 2 277,00 69 906,46

Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 30,77 8,84 14,0 253 3 542,00 77 684,08

Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 30,77 0,04 9,0 253 2 277,00 69 967,98

Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 30,77 5,82 9,0 253 2 277,00 56 817,89

Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 30,77 0,06 9,0 253 2 277,00 69 916,98

Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 30,77 11,57 9,0 253 2 277,00 43 719,76

Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 30,77 4,65 14,0 253 3 542,00 92 520,23

Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 30,77 18,20 14,0 253 3 542,00 44 534,63

Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 30,77 1,96 9,0 253 2 277,00 65 610,61

Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 30,77 11,74 14,0 253 3 542,00 67 403,39

Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 30,77 7,46 9,0 253 2 277,00 53 078,06

Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 30,77 7,45 14,0 253 3 542,00 82 611,90

Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 30,77 9,40 14,0 253 3 542,00 75 682,35

Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 30,77 6,23 14,0 253 3 542,00 86 912,16

Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 30,77 6,90 14,0 253 3 542,00 84 542,00

Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 30,77 3,65 14,0 253 3 542,00 96 051,72

Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 30,77 10,09 9,0 253 2 277,00 47 098,81

Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 30,77 2,77 9,0 253 2 277,00 63 752,87

Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 30,77 14,56 14,0 253 3 542,00 57 425,87

Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 30,77 2,65 14,0 253 3 542,00 99 600,28

Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 30,77 9,92 14,0 253 3 542,00 73 856,45

Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 30,77 1,66 9,0 253 2 277,00 66 279,85

Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 30,77 6,37 14,0 253 3 542,00 86 438,95

Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 30,77 2,33 14,0 253 3 542,00 100 718,25

Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 30,77 7,30 14,0 253 3 542,00 83 147,30

Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 30,77 1,94 14,0 253 3 542,00 102 122,44

Litvínovsko 541 Most-Braňany 227 30,77 0,40 14,0 253 3 542,00 107 586,28

Litvínovsko 541 Most-Braňany 228 30,77 0,08 9,0 253 2 277,00 69 871,75

Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 30,77 0,18 9,0 52 468,00 14 314,32

Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 30,77 4,31 14,0 52 728,00 19 264,20

Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 30,77 3,73 14,0 113 1 582,00 42 784,75

Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 30,77 4,82 14,0 113 1 582,00 41 055,10

Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 30,77 8,04 14,0 113 1 582,00 35 952,87

Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 30,77 5,09 14,0 113 1 582,00 40 625,72

Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 30,77 4,90 14,0 113 1 582,00 40 931,16

Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 30,77 5,00 14,0 113 1 582,00 40 773,68

Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 30,77 4,53 14,0 113 1 582,00 41 518,46

Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 30,77 2,89 14,0 113 1 582,00 44 107,65

Celkem za oblast 577 874,00 14 644 160,88

Příloha 2B >> 4/6



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 

 



Příloha 3A -  Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty

Dopravce: Autobusy KAVKA, a.s.

IČ: 272 89 974

Období: 1.1.2012 - 31.12.2012

tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 5 421 9,39

2 134 0,23

3 1 324 2,29

4 3 660 6,34

Odpisy 5 1 099 1,90

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 2 016 3,49

Opravy a udržování autobusů 7 652 1,13

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 416 0,72

Cestovné 10 118 0,20

Odvody do fondu 11 1 208 2,09

Jiné ostatní přímé náklady 12 363 0,63

 Režijní náklady 13 1 359 2,35

 Provozní náklady celkem 14 17 770 30,77 0

celkem 15 3 134 5,43 0

tržby z přeprav 16 3 134 5,43

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 14 635 25,34 0

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 14 635 25,34

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý z další 

roků plnění smlouvy.

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Položka řádek

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

A
u
to

b
u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 
p
ří

m
é
 

n
á
k
la

d
y

Tržby z přepravní činnosti (v tis. Kč)

T
rž

b
y

Ú
h

ra
d

a

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é

z
tr

á
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč) 0

Přepravní výkony (tis. oskm)

Ujeté km (tis.km)

(dle jízdního řádu)
577

Ujeté km (tis. km)                                                    

(přístavné, odstavné přejezdové tis. km)
1

Průměrné obsazení (osoby) 0,00 0,00

Počet autobusů 10

Příloha 3A >> 5/6



Příloha 3B -  Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty

Dopravce: Autobusy KAVKA, a.s.

IČ: 272 89 974

Období: 2013 a další roky

tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 5 421 9,38

2 134 0,23

3 1 324 2,29

4 3 660 6,33

Odpisy 5 1 099 1,90

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 2 016 3,49

Opravy a udržování autobusů 7 652 1,13

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 416 0,72

Cestovné 10 118 0,20

Odvody do fondu 11 1 208 2,09

Jiné ostatní přímé náklady 12 363 0,63

 Režijní náklady 13 1 370 2,37

 Provozní náklady celkem 14 17 781 30,77 0

celkem 15 3 137 5,43 0

tržby z přeprav 16 3 137 5,43

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 14 644 25,34 0

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 14 644 25,34

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z další 

roků plnění smlouvy.

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Položka řádek

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

A
u
to

b
u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 
p
ří

m
é
 

n
á
k
la

d
y

Tržby z přepravní činnosti (v tis. Kč)

T
rž

b
y

Ú
h

ra
d

a

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é

z
tr

á
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč) 0

Přepravní výkony (tis. oskm)

Ujeté km (tis.km)

(dle jízdního řádu)
578

Ujeté km (tis. km)                                                    

(přístavné, odstavné přejezdové tis. km)
1

Průměrné obsazení (osoby) 0,00 0,00

Počet autobusů 10

Příloha 3B >> 6/6



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1471/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO – VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO - VÝCHOD 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 1 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko – jih a Lounsko - východ (dále jen „Smlouva“). Dne 
22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 6. 8. 2007 dodatek č. 2, dne 
9. 11. 2007 dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4,  dne 14. 3. 2008 dodatek č. 5, 
dne 3. 4. 2008 dodatek č. 6, dne 19. 5. 2008 dodatek č. 7, dne 13. 8. 2008 dodatek č. 8, 
dne 10. 10. 2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10, dne 12. 12. 2008 dodatek 
č. 11, dne 15. 1. 2009 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13, dne 3. 6. 2009 
dodatek č. 14, dne 23. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 17, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 18, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 19 a 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 20. 

 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 32,54 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.; 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 30. 1. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  



 

 strana 3 / 1 

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

 

9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 



 

 strana 4 / 1 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Arnošt Ševčík 
předseda představenstva 

Jan Syrový 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 1 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice 
linka č. 572545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 203 205 209 213 215 219 221 225 227 231 233 207 211 217 223 229 235

W W a W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X EX $(

0 1 Most,,Dopravní podnik;MHD odjezd 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25
1 2 Most,,1.nám.;MHD 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28
1 3 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 6:31 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31
3 4 Most,,nádraží;MHD příjezd 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34

g 130 ze směru Chomutov příjezd 5:17 6:20 8:20 12:20 14:20 15:03 16:20 18:20 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20
0 3 4 Most,,nádraží;MHD odjezd 4:37 5:37 6:32 8:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37
0 3 5 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 4:38 5:38 6:33 8:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38
3 6 6 Obrnice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 7 Obrnice,,škola;MHD 4:42 5:42 6:37 8:42 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42
5 8 8 Sedlec 4:45 5:45 6:40 8:45 12:45 14:45 15:45 16:45 18:45 6:45 8:45 12:45 14:45 16:45 18:45
6 9 9 Korozluky 4:47 5:47 6:42 8:47 12:47 14:47 15:47 16:47 18:47 6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47
9 12 10 Skršín 4:50 5:50 6:45 8:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50
10 13 11 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:52 5:52 6:47 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52 18:52 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52
11 14 12 Bělušice,,rozc.1.0 4:54 5:54 6:49 8:54 12:54 14:54 15:54 16:54 18:54 6:54 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54
13 16 13 Kozly 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56

e 701 z Kozlů do Loun odjezd 5:58 6:55 8:58 12:58 15:04 16:07 16:58 18:58
16 19 14 Libčeves,Hořenec,rozc. odjezd 4:58 5:58 6:53 8:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 703 z Loun do Libčevsi příjezd 5:58 6:38 # 8:58 12:58 13:58 # 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 12:58 16:58
18 21 15 Libčeves 5:03 6:03 6:58 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
20 23 16 Libčeves,Židovice 5:06 6:06 7:02 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06
21 24 17 Libčeves,Hnojnice 5:07 6:07 7:03 9:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
24 27 18 Děčany 5:11 6:11 7:07 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:11
26 29 19 Děčany,Solany 5:14 6:14 7:11 9:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
27 30 20 Třebívlice,,žel.st. 5:16 6:16 7:13 9:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:1627 30 20 Třebívlice,,žel.st. 5:16 6:16 7:13 9:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
28 31 21 Třebívlice,,nám. příjezd 5:19 6:19 7:16 9:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

e 703 z Loun do Třebívlic,,nám. příjezd 6:16 11:12 13:18 15:18 16:18 7:16 13:16 17:16
28 31 21 Třebívlice,,nám. odjezd 5:20 6:20 7:18 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
29 30 22 Třebívlice,,rozc.0.5 5:21 6:21 7:19 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 7:21 9:21 13:21 15:21 17:21 19:21
30 33 23 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:22 6:22 7:20 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
31 34 24 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:23 6:23 7:21 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23

~ 35 25 Podsedice,,rozc.1.0. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
33 36 26 Podsedice 5:25 6:25 7:24 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
33 ~ 27 Podsedice,,rozc.1.0. 5:25 6:25 7:24 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 ~ ~ ~ ~ ~ ~

34 ~ 28 Podsedice,Obřice,lom 5:26 6:26 7:25 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 38 29 Dlažkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
35 ~ 30 Třebenice,Kololeč,rozc. 5:28 6:28 7:27 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 ~ ~ ~ ~ ~ ~

36 40 31 Třebenice,,nám. 5:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
36 40 32 Třebenice,,váha 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
37 41 33 Jenčice 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
39 43 34 Čížkovice,,rozc.1.0 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
41 45 35 Sulejovice 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
43 47 36 Lovosice,,ÚNZ 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
44 48 37 Lovosice,,DELI 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45

~ ~ 38 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

44 48 39 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 13:48 15:48 17:48 19:48
g U4 směr Ústí nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:29 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58
g U4 směr Roudnice nad Labem odjezd 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:30 15:58 17:30 17:58 19:30 19:58 7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 19:58

44 39 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 5:49 13:49 17:49
46 40 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:52 13:52 17:52

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 24.12.2011, 31.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak

~ spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

Návazná doprava: # návazný spoj nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice 
linka č. 572545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 238 204 206 210 212 216 218 222 224 228 230 234 208 214 220 226 232 236

W a W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X EX $(

0 40 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:02 14:02 18:02
2 39 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 6:05 14:05 18:05

g U4 ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:55 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:24 17:56 19:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
g U4 ze směru Roudnice nad Labem příjezd 5:56 7:56 9:56 11:56 12:24 13:56 14:24 15:56 16:56 17:56 19:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

0 2 0 39 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 4:05 6:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:07 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 8:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
0 2 0 38 Lovosice,,kostel 4:06 6:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:10 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

~ ~ ~ 37 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 3 1 36 Lovosice,,ÚNZ 4:08 6:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:14 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 8:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
3 5 3 35 Sulejovice 4:10 6:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:18 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5 7 5 34 Čížkovice,,rozc.1.0 4:12 6:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:21 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
7 9 7 33 Jenčice 4:14 6:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:23 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
8 10 8 32 Třebenice,,váha 4:16 6:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:25 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
8 10 8 31 Třebenice,,nám. 4:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:27 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

~ 11 9 30 Třebenice,Kololeč,rozc. 4:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:29 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 ~ ~ ~ ~ ~ 20:20
10 ~ ~ 29 Dlažkovice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 ~

~ 12 10 28 Podsedice,Obřice,lom 4:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 ~ ~ ~ ~ ~ 20:21

~ 13 11 27 Podsedice,,rozc.1.0. 4:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:32 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 ~ ~ ~ ~ ~ 20:22
12 13 11 26 Podsedice 4:23 6:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
13 ~ ~ 25 Podsedice,,rozc.1.0. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 ~

14 15 13 24 Podsedice,Chrášťany,rozc. 1.0 4:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:35 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 8:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
15 16 14 23 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:37 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 8:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
16 17 15 22 Třebívlice,,rozc.0.5 4:28 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 0,6104 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
17 18 16 21 Třebívlice,,nám. příjezd 4:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:42 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

e 703 z Třebívlic,,nám. do Loun odjezd 12:35 13:35  # 15:35 17:35 8:33 14:33 18:33
17 18 16 21 Třebívlice,,nám. odjezd 4:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:42 15:31 16:31 18:31 20:30 8:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:30
18 19 ~ 20 Třebívlice,,žel.st. 4:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:44 15:32 16:32 18:32 ~ 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 ~

19 20 ~ 19 Děčany,Solany 4:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:46 15:34 16:34 18:34 ~ 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 ~

21 22 ~ 18 Děčany 4:37 6:37 8:37 12:37 13:37 14:49 15:37 16:37 18:37 ~ 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 ~

24 25 ~ 17 Libčeves,Hnojnice 4:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:53 15:41 16:41 18:41 ~ 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 ~

25 26 ~ 16 Libčeves,Židovice 4:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:54 15:42 16:42 18:42 ~ 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 ~

27 28 23 15 Libčeves 4:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:58 15:46 16:46 18:46 20:40 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:40
e 703 z Libčevsi do Loun odjezd 4:47 7:00 # 9:00 13:00 14:00  # 15:00 16:00 17:00 19:00 8:49 14:49 18:49

29 30 25 14 LibčevesHořenec,rozc. 4:49 6:49 8:49 12:49 15:01 15:49 16:49 18:49 20:43 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:43
e 701 z Loun do Kozlů příjezd 4:46 5:44 6:49 8:49 12:49 14:49 16:49

32 33 ~ 13 Kozly odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52 ~ 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52 ~

34 35 ~ 12 Bělušice,,rozc.1.0 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 15:06 15:54 16:54 18:54 ~ 8:54 12:54 14:54 16:54 18:54 ~

35 36 ~ 11 Bedřichův Světec,,rozc.1.0 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 15:07 15:55 16:55 18:55 ~ 8:55 12:55 14:55 16:55 18:55 ~

36 37 29 10 Skršín 4:58 5:58 6:58 8:58 12:58 15:10 15:58 16:58 18:58 20:49 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:49
39 40 32 9 Korozluky 5:02 6:02 7:02 9:02 13:02 15:13 16:02 17:02 19:02 20:53 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:53
40 41 33 8 Sedlec 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 15:15 16:04 17:04 19:04 20:55 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:55
42 43 35 7 Obrnice,,škola;MHD 5:09 6:09 7:09 9:09 13:09 15:19 16:09 17:09 19:09 21:00 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:00

~ ~ ~ 6 Obrnice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

45 46 38 5 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5:14 6:14 7:14 9:14 13:14 15:24 16:14 17:14 19:14 21:05 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:05
45 46 38 4 Most,,nádraží;MHD příjezd 5:16 6:16 7:16 9:16 13:16 15:26 16:16 17:16 19:16 21:06 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:06

g 130 směr Chomutov odjezd 5:31 7:00 7:33 9:33 13:33 15:33 16:34 17:33 19:33 21:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
45 38 4 Most,,nádraží;MHD odjezd 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:07
47 40 3 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
47 40 2 Most,,1.nám.;MHD 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:12
48 41 1 Most,,Dopravní podnik;MHD příjezd 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:15

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 24.12.2011, 31.12.2011
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus

~ spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Návazná doprava: # návazný spoj nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice
linka č. 552657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

201 203 205 207 209 211 202 204 206 208 210 212

W W a W a W a W W W W W a W a W a W

0 0 0 1 Lovosice,,záv.1 odjezd 6:08 14:45 22:20 0 0 0 31 Třebívlice,,nám. odjezd 7:00 15:40 20:36
2 0 2 0 2 2 Lovosice,,aut.nádr. 6:11 12:30 14:48 16:49 19:04 22:22 ~ ~ 1 30 Třebívlice,,žel.st. ~ ~ 20:38
2 0 2 0 2 3 Lovosice,,kostel 6:12 12:31 14:49 16:50 19:06 22:24 0 ~ ~ 2 29 Děčany,Solany 4:13 ~ ~ 20:41

~ ~ ~ ~ ~ 4 Lovosice,,DELI ~ ~ ~ ~ ~ ~ 1 2 2 3 28 Děčany,,rozc.0.5 | 7:03 15:44 |
3 1 3 1 3 5 Lovosice,,ÚNZ 6:14 12:32 14:51 16:52 19:08 22:26 2 ~ ~ 4 27 Děčany 4:16 ~ ~ 20:44

~ ~ 4 ~ 4 6 Lovosice,,Průmyslová ~ ~ 14:53 ~ ~ 22:28 3 2 2 5 26 Děčany,,rozc.0.5 | 7:03 15:44 |
5 3 5 3 5 7 Sulejovice 6:16 12:35 14:55 16:54 19:11 22:30 4 ~ 3 ~ 25 Děčany,Lukohořany 4:19 ~ 15:46 ~

7 5 7 5 7 8 Čížkovice,,rozc.1.0 6:18 12:37 14:57 16:56 19:13 22:32 5 3 4 6 24 Děčany,Lukohořany,rozc. | 7:05 | 20:47
9 7 9 ~ ~ 9 Jenčice 6:20 12:41 14:59 16:58 ~ ~ 7 5 0 6 0 8 23 Koštice,Vojni čky příjezd 4:22 7:07 13:11 15:49 17:35 20:49

~ ~ ~ ~ ~ 10 Třebenice,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ e 706 z Loun do Vojnic příjezd 7:00  # 13:03 15:33 17:33
10 8 10 ~ ~ 11 Třebenice,,hřbitov 6:22 12:46 15:02 17:00 ~ ~ 8 6 1 7 1 9 22 Koštice,Vojnice odjezd 4:24 7:09 13:13 15:51 17:37 20:51
12 10 12 ~ ~ 12 Třebenice,,cihelna 6:24 12:49 15:04 17:02 ~ ~ 11 9 4 10 4 12 21 Lkáň 4:30 7:15 13:18 15:56 17:41 20:56

~ ~ ~ 6 8 13 Čížkovice ~ ~ ~ ~ 19:15 22:34 15 ~ ~ ~ ~ 16 20 Klapý 4:35 ~ ~ ~ ~ 21:01

~ ~ ~ 7 9 14 Čížkovice,Želechovice ~ ~ ~ ~ 19:17 22:36 ~ 11 6 12 6 ~ 19 Chodovlice,,rozc.Sedlec ~ 7:18 13:20 15:58 17:43 ~

~ ~ ~ 7 9 15 Čížkovice,Želechovice,obora ~ ~ ~ ~ 19:18 22:37 18 12 7 13 7 19 18 Sedlec 4:39 7:22 13:23 16:01 17:46 21:05
12 10 12 ~ ~ 16 Úpohlavy,,host. 6:26 12:53 15:08 17:04 ~ ~ 21 15 10 16 10 22 17 Úpohlavy | | | | 17:49 21:09
12 10 12 8 10 17 Úpohlavy | | | | 19:21 22:39 21 15 10 16 ~ ~ 16 Úpohlavy,,host. 4:44 7:27 13:27 16:06 ~ ~

15 13 15 11 13 18 Sedlec 6:30 12:58 15:14 17:08 19:24 22:42 ~ ~ ~ ~ 11 23 15 Čížkovice,Želechovice,obora ~ ~ ~ ~ 17:51 21:11
16 14 16 12 14 19 Chodovlice,,rozc.Sedlec | 13:00 | | | | ~ ~ ~ ~ 11 23 14 Čížkovice,Želechovice ~ ~ ~ ~ 17:52 21:13
18 ~ 18 14 16 20 Klapý 6:34 ~ 15:19 17:12 19:28 22:45 ~ ~ ~ ~ 12 24 13 Čížkovice ~ ~ ~ ~ 17:54 21:15
22 16 22 18 20 21 Lkáň 6:39 13:03 15:24 17:16 19:33 22:50 21 15 10 16 ~ ~ 12 Třebenice,,cihelna 4:46 7:29 13:28 16:09 ~ ~

25 19 25 21 23 22 Koštice,Vojnice příjezd 6:43 13:07 15:28 17:20 19:37 22:54 23 17 12 18 ~ ~ 11 Třebenice,,hřbitov 4:49 7:31 13:30 16:12 ~ ~

e 706 z Vojnic do Loun odjezd 7:05  # 13:12 15:42 17:42 ~ 18 ~ ~ ~ ~ 10 Třebenice,,nám. ~ 7:35 ~ ~ ~ ~

26 20 26 22 24 23 Koštice,Vojni čky odjezd 6:45 13:09 15:31 17:23 19:39 22:56 24 19 13 19 9 Jenčice 4:52 7:37 13:32 16:1426 20 26 22 24 23 Koštice,Vojni čky odjezd 6:45 13:09 15:31 17:23 19:39 22:56 24 19 13 19 ~ ~ 9 Jenčice 4:52 7:37 13:32 16:14 ~ ~

28 28 24 26 24 Děčany,Lukohořany,rozc. | | 19:41 22:58 26 21 15 21 13 25 8 Čížkovice,,rozc.1.0 4:54 7:39 13:34 16:17 17:56 21:17
29 29 ~ ~ 25 Děčany,Lukohořany 6:48 15:34 ~ ~ 28 23 17 23 15 27 7 Sulejovice 4:57 7:41 13:36 16:19 17:58 21:19
30 30 25 27 26 Děčany,,rozc.0.5 6:50 15:36 | | 29 ~ 18 ~ ~ ~ 6 Lovosice,,Průmyslová 4:59 ~ 13:38 ~ ~ ~

~ ~ 26 28 27 Děčany ~ ~ 19:44 23:01 30 25 19 25 17 29 5 Lovosice,,ÚNZ 5:01 7:44 13:40 16:21 18:00 21:21
30 30 27 29 28 Děčany,,rozc.0.5 6:50 15:36 | | 31 26 20 26 18 30 4 Lovosice,,DELI 5:03 7:47 13:42 16:22 18:02 21:22
31 ~ 28 30 29 Děčany,Solany 6:52 ~ 19:47 23:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3 Lovosice,,kostel ~ ~ ~ ~ ~ ~

32 ~ 29 30 Třebívlice,,žel.st. 6:54 ~ 19:48 31 26 20 26 18 30 2 Lovosice,,aut.nádr. 5:06 7:50 13:45 16:25 18:05 21:25
33 32 30 31 Třebívlice,,nám. příjezd 6:58 15:40 19:51 33 22 32 1 Lovosice,,záv.1 příjezd 5:10 13:50 21:30

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: # návazný spoj nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 
$ spoj vyčká v zastávce Vojnice příjezdu spoje 103 linky 562706 nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



703 Louny-Libčeves-Třebívlice
linka č. 562703 Louny-Libčeves-Třebívlice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 151 153 155

W W )( W W W W )( W W W W E X E X EX$(

0 0 1 Louny,,žel.st.;MHD odjezd 5:25 14:23
1 1 2 Louny,,Praga;MHD 5:27 14:25
2 2 3 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:30 14:27

g U11 z Postoloprt do Loun střed příjezd 5:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 6:22 12:22 16:22
g U12 z Domoušic do Loun střed příjezd 5:12 6:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 18:12 12:12 16:12

2 0 0 2 3 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:33 6:18 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 6:33 12:33 16:33
3 1 1 3 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:35 6:20 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 6:35 12:35 16:35
5 3 3 5 5 Dobroměřice 5:38 6:23 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 6:38 12:38 16:38
7 ~ 5 7 6 Louny,Nečichy 5:42 ~ 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 6:42 12:42 16:42
10 ~ 8 10 7 Chraberce 5:47 ~ 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 6:47 12:47 16:47
12 ~ 10 12 8 Chožov,Mnichovský Týnec 5:50 ~ 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 6:50 12:50 16:50
17 14 15 17 9 Libčeves příjezd 5:58 6:38 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 6:58 12:58 16:58

e 545 z Libčevsi do Lovosic odjezd 6:03 6:58 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:03 13:03 17:03
17 14 15 17 9 Libčeves odjezd 5:58 6:38 11:04 13:04 13:58 15:04 15:58 17:04 7:04 13:04 17:04

~ ~ 20 ~ 10 Libčeves,Jablonec ~ ~ ~ ~ 14:06 ~ 16:06 ~ ~ ~ ~

~ 19 21 ~ 11 Libčeves,Hořenec ~ 6:42 ~ ~ 14:08 ~ 16:08 ~ ~ ~ ~

~ 26 ~ 12 Libčeves ~ ~ ~ 14:14 ~ 16:14 ~ ~ ~ ~

18 18 13 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:00 11:06 13:06 15:06 17:06 7:06 13:06 17:06
21 ~ 14 Želkovice,,rozc.Řisuty 6:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 ~ 15 Libčeves,Řisuty 6:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 ~ 16 Želkovice,,rozc.Řisuty 6:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 21 17 Želkovice 6:11 11:14 13:14 15:14 17:14 7:14 13:14 17:14
24 22 18 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:12 11:16 13:16 15:16 17:16 7:16 13:16 17:16
26 24 19 Třebívlice,,nám odjezd 6:14 11:18 13:18 15:18 17:18 7:18 13:18 17:1826 24 19 Třebívlice,,nám odjezd 6:14 11:18 13:18 15:18 17:18 7:18 13:18 17:18

e 545 z Třebívic,,nám. do Lovosic odjezd 6:20 13:20 15:20 17:20 7:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $( nejede 24.12.2011, 31.12.2011

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



703 Louny - Libčeves - Třebívlice
linka č. 562703 Louny-Libčeves-Třebívlice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156

W W W  )( W W W W  )( W W W E X E X EX$(

e 545 z Lovosic do Třebívlic,,nám. příjezd 12:30 13:30 15:30 17:30 8:30 14:30 18:30
0 0 19 Třebívlice,,nám. odjezd 6:15 12:35 13:35 15:35 17:35 8:31 14:31 18:31
2 2 18 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:20 12:40 13:40 15:40 17:40 8:36 14:36 18:36
3 3 17 Želkovice 6:22 12:42 13:42 15:42 17:42 8:38 14:38 18:38
3 ~ 16 Želkovice,,rozc.Řisuty ~ 12:44 ~ 15:44 ~ ~ ~ ~

4 ~ 15 Libčeves,Řisuty ~ 12:47 ~ 15:47 ~ ~ ~ ~

5 ~ 14 Želkovice,,rozc.Řisuty ~ 12:49 ~ 15:49 ~ ~ ~ ~

8 6 13 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:24 12:51 13:44 15:51 17:44 8:40 14:40 18:40

~ ~ 12 Libčeves ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

0 ~ ~ 11 Libčeves,Hořenec 4:37 ~ 6:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 ~ ~ 10 Libčeves,Jablonec 4:39 ~ 6:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 9 7 9 Libčeves příjezd 4:45 6:29 6:50 12:56 13:49 15:56 17:49 8:45 14:45 18:45
eeee 545 z Lovosic do Libčevsi (odj. do Mostu) příjezd 4:46 6:46 8:46 12:46 13:46 14:58 15:46 16:46 8:46 14:46 18:46

6 9 7 9 Libčeves odjezd 4:47 6:30 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 8:47 14:47 18:47
11 14 12 8 Chožov,Mnichovský Týnec 4:55 6:38 7:11 9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 8:55 14:55 18:55
13 16 14 7 Chraberce 4:58 6:41 7:16 9:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 8:58 14:58 18:58
16 19 17 6 Louny,Nečichy 5:02 6:45 7:22 9:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 9:02 15:02 19:02
18 21 19 5 Dobroměřice 5:05 6:48 7:26 9:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 9:05 15:05 19:05
20 23 21 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:08 6:51 7:30 9:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 9:08 15:08 19:08
21 24 22 3 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:12 6:55 7:35 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 9:12 15:12 19:12

gggg U11 z Loun střed do Postoloprt odjezd 5:31 7:34 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 9:31 15:31 19:31
gggg U12 z Loun střed do Domoušic odjezd 5:39 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 15:39 19:39

21 3 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:12
22 2 Louny,,Praga;MHD 5:14
23 1 Louny,,žel.st.;MHD příjezd 5:17

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu $( nejede 24.12.2011, 31.12.2011

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



705 Louny - Chožov - Třebívlice
linka č. 562705 Louny-Chožov-Třebívlice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W W W W )( W W )( W W W W W W )( W W )(

0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:30 8:25 11:30 13:35 15:00 16:45 18:15 0 0 20 Třebívlice,,nám. odjezd 4:25 6:15 12:50 16:05
1 1 2 Louny,,Praga;MHD 5:32 8:27 11:32 13:38 15:03 16:48 18:18 1 1 19 Třebívlice,,žel.st. 4:27 6:17 12:52 16:07
2 2 3 Louny,,žel.st.;MHD 5:34 8:29 11:34 13:40 15:05 16:50 18:20 2 2 18 Děčany,Solany 4:29 6:19 12:54 16:09
4 4 4 Černčice;MHD 5:37 8:32 11:38 13:43 15:08 16:54 18:23 3 3 17 Děčany,,rozc.0.5 4:31 6:21 12:56 16:11
5 5 5 Vršovice;MHD 5:39 8:34 11:40 13:46 15:11 16:56 18:25 4 4 16 Děčany 4:33 6:23 12:58 16:13
6 6 6 Vršovice,,u jezu 5:41 8:36 11:41 13:48 15:13 16:58 18:27 7 7 15 Libčeves,Hnojnice 4:36 6:27 13:02 16:17
8 8 7 Chožov,,samota 5:43 8:38 11:42 13:52 15:17 17:01 18:29 8 ~ 14 Libčeves,Židovice 4:38 6:29 ~ ~

9 9 8 Chožov,,u váhy příjezd 5:45 8:40 11:43 13:53 15:19 17:03 18:30 9 7 13 Libčeves,Hnojnice 4:40 6:31 13:02 16:17
9 9 8 Chožov,,u váhy odjezd 5:46 8:41 11:43 13:54 15:20 17:04 18:30 11 9 12 Chožov,Třtěno,rozc.Hnojnice 4:42 6:35 13:05 16:20
9 9 9 Chožov,,u čs.kostela 5:48 8:43 11:45 13:56 15:22 17:06 18:32 13 11 11 Chožov,Třtěno 4:45 6:38 8:55 13:08 14:05 16:23 17:15
10 10 10 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 5:50 8:45 11:46 13:58 15:24 17:08 18:33 15 13 10 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 4:48 6:40 8:57 13:11 14:07 16:26 17:18
12 12 11 Chožov,Třtěno 5:52 8:47 11:50 14:00 15:27 17:10 18:36 16 14 9 Chožov,,u čs.kostela 4:50 6:42 8:59 13:12 14:10 16:28 17:20
14 14 12 Chožov,Třtěno,rozc.Hnojnice 5:55 11:53 15:29 18:38 16 14 8 Chožov,,u váhy příjezd 4:52 6:43 9:00 13:13 14:12 16:29 17:22
16 16 13 Libčeves,Hnojnice 5:59 11:56 15:31 18:41 16 14 8 Chožov,,u váhy odjezd 4:55 6:45 9:02 13:15 14:13 16:30 17:23

~ 17 14 Libčeves,Židovice ~ 12:00 ~ ~ 17 15 7 Chožov,,samota 4:56 6:47 9:04 13:17 14:15 16:32 17:25
16 18 15 Libčeves,Hnojnice 5:59 12:02 15:31 18:41 19 17 6 Vršovice,,u jezu 4:58 6:51 9:08 13:20 14:18 16:35 17:28
19 21 16 Děčany 6:03 12:05 15:33 18:45 20 18 5 Vršovice;MHD 5:00 6:54 9:11 13:22 14:20 16:37 17:30
20 22 17 Děčany,,rozc.0.5 6:05 12:07 15:35 18:46 21 19 4 Černčice;MHD 5:02 6:56 9:13 13:24 14:22 16:39 17:32
21 23 18 Děčany,Solany 6:07 12:09 15:37 18:48 23 21 3 Louny,,žel.st.;MHD 5:05 7:00 9:17 13:26 14:25 16:43 17:36
22 24 19 Třebívlice,,žel.st. 6:09 12:11 15:38 18:50 24 22 2 Louny,,Praga;MHD 5:07 7:02 9:19 13:28 14:27 16:45 17:38
23 25 20 Třebívlice,,nám. příjezd 6:10 12:15 15:40 18:55 25 23 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:10 7:05 9:22 13:30 14:30 16:50 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 
Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

706 Louny - Koštice - Třebívlice
linka č. 562706 Louny-Koštice-Třebívlice Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 111 103 105 107 109 102 104 112 106 108 110

W W )( W W W W W W W )( W W W

0 1 Louny,,EPL hl.vrát.;MHD odjezd 5:25 0 20 Třebívlice,,nám. odjezd 4:25
1 0 2 Louny,,ČSAD;MHD 5:27 14:45 2 19 Děčany,,rozc.0.5 4:27
2 1 3 Louny,,Luna;MHD 5:30 14:47 4 18 Koštice,Vojničky 4:31 6:10 13:10 15:40 17:40
3 2 4 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:32 14:52 e 657 z Lovosic do Vojnic příjezd 6:43 13:07 15:28 17:20
3 2 0 4 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:35 6:30 12:30 15:00 17:00 19:20 5 0 17 Koštice,Vojnice odjezd 4:33 6:12 7:05 13:12 15:42 17:42
4 3 1 5 Louny,,Praga;MHD 5:37 6:32 12:32 15:03 17:03 19:22 7 2 16 Koštice,,samota 4:36 6:15 7:08 13:15 15:45 17:45 Poznámky:
5 4 2 6 Louny,,žel.st.;MHD 5:39 6:34 12:34 15:05 17:05 19:24 8 3 15 Koštice 4:38 6:17 7:10 13:16 15:46 17:46
7 6 4 7 Černčice;MHD 5:41 6:36 12:37 15:08 17:08 19:28 11 6 14 Počedělice,Volenice 4:44 6:20 7:13 13:21 15:51 17:51 W jede v pracovní den

~ ~ 4 8 Černčice,,škola;MHD ~ ~ 12:38 ~ ~ ~ 14 9 13 Počedělice,Orasice 4:50 6:25 7:17 13:26 15:56 17:56 ~ spoj jede po jiné trase
7 6 4 9 Černčice,,Prefa;MHD 5:43 6:37 12:39 15:10 17:10 19:29 16 11 12 Počedělice 4:54 6:30 7:20 13:29 15:59 17:59 MHD možnost přestupu 
7 6 4 10 Obora,,Tranzitní plynovod;MHD 5:44 6:38 12:40 15:11 17:11 19:30 18 13 11 Obora;MHD 4:57 6:35 7:24 13:32 16:02 18:02 na městskou 
8 7 5 11 Obora;MHD 5:46 6:41 12:42 15:12 17:12 19:32 19 14 10 Obora,,Tranzitní plynovod;MHD 4:59 6:36 7:25 13:34 16:04 18:04 hromadnou dopravu
10 9 7 12 Počedělice 5:48 6:42 12:45 15:16 17:16 19:35 19 14 9 Černčice,,Prefa;MHD 5:00 6:37 7:26 13:36 16:06 18:06 e možnost přestupu 
12 11 9 13 Počedělice,Orasice 5:50 6:45 12:48 15:19 17:19 19:38 ~ 14 8 Černčice,,škola;MHD ~ ~ 7:28 ~ ~ ~ na autobus

~ 14 12 14 Počedělice,Volenice ~ 6:50 12:53 15:24 17:24 19:42 19 14 7 Černčice;MHD 5:02 6:41 7:30 13:38 16:08 18:08
16 17 15 15 Koštice 5:54 6:54 12:58 15:29 17:29 19:46 21 16 6 Louny,,žel.st.;MHD 5:05 6:44 7:33 13:41 16:10 18:10 )( nejede od 23.12.2011 
17 18 16 16 Koštice,,samota 5:56 6:56 12:59 15:30 17:30 19:48 22 17 5 Louny,,Praga;MHD 5:07 6:47 7:35 13:43 16:12 18:12 do 2.1.2012, 3.2.2012, 
19 20 18 17 Koštice,Vojnice 6:00 7:00 13:03 15:33 17:33 19:51 23 18 4 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:09 6:50 7:38 13:45 16:15 18:15 5.4.2012, 6.4.2012, 

e 657 z Vojnic do Lovosic odjezd 7:09 13:12 15:51 17:37 23 4 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:10 od 1.7.2012 
20 21 19 18 Koštice,Vojničky 6:02 13:05 15:35 17:35 19:53 24 3 Louny,,Luna;MHD 5:13 do 31.8.2012, 

23 19 Děčany,,rozc.0.5 19:56 25 2 Louny,,ČSAD;MHD 5:15 25.10.2012, 26.10.2012
25 20 Třebívlice,,nám. příjezd 20:00 26 1 Louny,,EPL hl.vrát.;MHD příjezd 5:18

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



706 Louny - Koštice - Třebívlice
linka č. 562706 Louny-Koštice-Třebívlice Platí od 30. 1. 2012 do 30. 4. 2012
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 111 103 105 107 109 102 104 112 106 108 110

W W )( W W W W W W W )( W W W

0 1 Louny,,EPL hl.vrát.;MHD odjezd 5:20 0 21 Třebívlice,,nám. odjezd 4:17
1 0 2 Louny,,ČSAD;MHD 5:22 14:45 2 20 Děčany,,rozc.0.5 |
2 1 3 Louny,,Luna;MHD 5:25 14:47 e 657 z Lovosic do Vojnic příjezd 6:43 13:07 15:28
3 2 4 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:27 14:52 5 0 19 Koštice,Vojnice odjezd 4:24 6:05 7:03 13:15 15:45 17:45
3 0 2 0 4 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:30 6:25 12:30 15:00 17:00 19:20 6 1 18 Koštice,Vojničky 4:26 6:07 7:05 13:17 15:47 17:47
4 1 3 1 5 Louny,,Praga;MHD 5:32 6:27 12:32 15:03 17:03 19:22 9 4 17 Děčany 4:30 6:11 7:09 13:21 15:51 17:51
5 2 4 2 6 Louny,,žel.st.;MHD 5:34 6:29 12:34 15:05 17:05 19:24 ~ ~ 16 Koštice,,samota ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 4 6 4 7 Černčice;MHD 5:36 6:31 12:37 15:08 17:08 19:28 15 10 0 15 Koštice 4:38 6:19 7:17 13:29 15:59 17:59

~ 4 ~ ~ 8 Černčice,,škola;MHD ~ ~ 12:38 ~ ~ ~ 18 13 3 14 Počedělice,Volenice 4:44 6:22 7:20 13:34 16:04 18:04
7 4 6 4 9 Černčice,,Prefa;MHD 5:38 6:32 12:39 15:10 17:10 19:29 21 16 6 13 Počedělice,Orasice 4:50 6:27 7:24 13:39 16:09 18:09
7 4 6 4 10 Obora,,Tranzitní plynovod;MHD 5:39 6:33 12:40 15:11 17:11 19:30 23 18 8 12 Počedělice 4:54 6:32 7:27 13:42 16:12 18:12
8 5 7 5 11 Obora;MHD 5:41 6:36 12:42 15:12 17:12 19:32 25 20 10 11 Obora;MHD 4:57 6:37 7:31 13:45 16:15 18:15
10 7 9 7 12 Počedělice 5:43 6:37 12:45 15:16 17:16 19:35 26 21 11 10 Obora,,Tranzitní plynovod;MHD 4:59 6:38 7:32 13:47 16:17 18:17
12 9 11 9 13 Počedělice,Orasice 5:45 6:40 12:48 15:19 17:19 19:38 26 21 11 9 Černčice,,Prefa;MHD 5:00 6:39 7:33 13:49 16:19 18:19

~ 12 14 12 14 Počedělice,Volenice ~ 6:45 12:53 15:24 17:24 19:42 ~ 21 ~ 8 Černčice,,škola;MHD ~ ~ 7:35 ~ ~ ~

16 15 17 15 15 Koštice 5:49 6:49 12:58 15:29 17:29 19:46 26 21 11 7 Černčice;MHD 5:02 6:43 7:37 13:51 16:21 18:21

~ ~ ~ ~ 16 Koštice,,samota ~ ~ ~ ~ ~ ~ 28 23 13 6 Louny,,žel.st.;MHD 5:05 6:46 7:40 13:54 16:23 18:23
22 21 23 21 17 Děčany 5:57 6:57 13:06 15:37 17:37 19:56 29 24 14 5 Louny,,Praga;MHD 5:07 6:49 7:42 13:56 16:25 18:25
25 24 26 ~ 18 Koštice,Vojničky 6:01 7:01 13:10 15:41 17:41 ~ 30 25 15 4 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:09 6:52 7:45 13:58 16:28 18:28
26 25 27 ~ 19 Koštice,Vojnice příjezd 6:03 7:03 13:12 15:43 17:43 ~ 30 4 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:10

e 657 z Vojnic do Lovosic odjezd 7:09 13:12 15:51 31 3 Louny,,Luna;MHD 5:13
21 20 Děčany,,rozc.0.5 příjezd | 32 2 Louny,,ČSAD;MHD 5:15
23 21 Třebívlice,,nám. příjezd 20:00 33 1 Louny,,EPL hl.vrát.;MHD příjezd 5:18

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravou

e možnost přestupu na autobus
)( nejede 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



707 Louny - Peruc - Telce
linka č. 562707 Louny-Peruc-Telce Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 109 111 113 115 117 119 121

W a W )( W a W W W )( W )( W a W a W a

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:10 6:24 6:35 11:40 13:45 14:45 15:00 16:30 18:20
1 1 1 2 Louny,,Praga;MHD 5:12 6:26 6:37 11:42 13:49 14:47 15:03 16:33 18:22
2 2 2 3 Louny,,žel.st.;MHD 5:14 6:28 6:39 11:44 13:51 14:49 15:05 16:35 18:24
4 4 4 4 Černčice;MHD 5:16 6:30 6:41 11:46 13:54 14:51 15:08 16:39 18:26
4 4 4 5 Černčice,,škola;MHD 5:17 6:31 I 11:48 13:55 14:53 15:09 16:40 18:27
5 5 5 6 Obora,,závod 5:18 6:32 6:42 11:50 13:57 14:55 15:11 16:42 18:28
7 7 7 7 Veltěže 5:21 6:35 6:44 11:53 14:00 14:59 15:15 16:46 18:31
9 9 9 8 Slavětín 5:24 6:38 6:47 11:56 14:05 15:03 15:19 16:50 18:34
11 11 ~ 9 Slavětín,Kystra,rozc. 5:27 6:41 6:51 12:00 15:23 16:54 18:37

~ 12 ~ 10 Slavětín,Kystra ~ ~ ~ 12:03 15:25 ~ ~

12 14 ~ 11 Peruc,Radonice n.Ohří 5:30 6:44 6:53 12:05 15:27 16:56 18:39
13 15 ~ 12 Peruc,Pátek 5:33 6:47 6:55 12:07 15:29 16:58 18:41
15 17 15 13 Peruc,Stradonice 5:35 6:49 6:58 12:12 15:31 17:00 18:44
18 20 14 Peruc,,koupaliště 5:41 6:55 12:18 15:37 18:50
20 22 15 Peruc 5:45 6:58 12:20 12:40 15:41 18:52

~ ~ 16 Peruc,Černochov ~ ~ ~ ~

24 26 17 Peruc,Telce příjezd 5:50 7:03 12:45 15:45

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 108 106 112 114 116 118 120

W a W a W a W )( W W )( W )( W a W a

0 0 0 17 Peruc,Telce odjezd 5:50 7:04 12:50 15:500 0 0 17 Peruc,Telce odjezd 5:50 7:04 12:50 15:50

~ ~ ~ 16 Peruc,Černochov ~ ~ ~ ~

4 4 4 15 Peruc 4:30 5:55 7:10 12:55 15:55
6 6 6 14 Peruc,,koupaliště 4:32 5:58 7:12 12:57 15:57
9 9 ~ 13 Peruc,Stradonice 4:38 6:02 7:00 ~ 13:01 16:01 17:05
11 11 ~ 12 Peruc,Pátek 4:41 6:05 7:03 ~ 13:05 16:05 17:08
12 12 ~ 11 Peruc,Radonice n.Ohří 4:43 6:07 7:05 ~ 13:07 16:07 17:10

~ 14 ~ 10 Slavětín,Kystra ~ ~ 7:08 ~ 13:10 ~ ~

13 15 ~ 9 Slavětín,Kystra,rozc. 4:45 6:09 7:10 ~ 13:12 16:09 17:12
15 17 9 8 Slavětín 4:49 6:18 7:15 7:20 13:15 14:10 15:05 16:12 17:16
17 19 11 7 Veltěže 4:53 6:25 7:20 7:25 13:18 14:13 15:08 16:16 17:20
19 21 13 6 Obora,,závod 4:57 6:28 7:23 7:28 13:21 14:15 15:10 16:19 17:23
20 22 14 5 Černčice,,škola;MHD 4:59 6:29 7:25 7:30 13:22 14:16 15:11 16:20 17:25
20 22 14 4 Černčice;MHD 5:00 6:30 7:27 7:32 13:23 14:18 15:13 16:22 17:26
22 24 16 3 Louny,,žel.st.;MHD 5:04 6:32 7:30 7:35 13:26 14:21 15:16 16:25 17:29
23 25 17 2 Louny,,Praga;MHD 5:06 6:34 7:33 7:38 13:28 14:23 15:18 16:27 17:31
24 26 18 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:10 6:38 7:35 7:40 13:30 14:25 15:20 16:30 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
)( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



708 Louny - Blšany - Vlčí
linka č. 562708 Louny-Blšany-Vlčí Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112 114

W W W W )( W W W W W W W )( W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:00 7:15 11:00 12:50 15:00 17:40 0 10 Chlum čany,Vlčí odjezd 4:50 13:15
1 2 Louny,,Praga;MHD 6:02 7:17 11:02 12:52 15:02 17:42 1 9 Chlumčany,,obec 4:52 13:17
2 3 Louny,,žel.st.;MHD 6:04 7:19 11:04 12:54 15:05 17:44 2 8 Chlumčany,,žel.st. 4:54 13:20
2 4 Černčice,,nad pivovarem;MHD | 7:21 | | | | 4 7 Blšany u Loun 4:58 6:15 7:30 11:20 13:24 15:15 17:55
4 5 Černčice;MHD 6:08 7:23 11:08 12:58 15:10 17:48 5 6 Černčice,,škola;MHD | | 7:33 | | | |
4 6 Černčice,,škola;MHD | | | | | | 5 5 Černčice;MHD 5:02 6:17 7:35 11:25 13:26 15:17 18:00
5 7 Blšany u Loun 6:10 7:25 11:10 13:00 15:15 17:50 7 4 Černčice,,nad pivovarem;MHD 5:04 6:20 7:38 11:28 13:29 15:19 18:03
7 8 Chlumčany,,žel.st. 13:04 7 3 Louny,,žel.st.;MHD 5:06 6:21 7:40 11:30 13:31 15:20 18:05
8 9 Chlumčany,,obec 13:07 8 2 Louny,,Praga;MHD 5:08 6:23 7:42 11:32 13:33 15:22 18:07
9 10 Chlum čany,Vlčí příjezd 13:10 9 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:10 6:25 7:45 11:35 13:35 15:25 18:10

Poznámky: W jede v pracovní den
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
)( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

709 Louny - Cítoliby - Chlumčany - Vlčí
linka č. 562709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 109 111 102 106 108 110 112

W W )( W W W W W )( W W W

0 1 Louny,,Praga;MHD odjezd 14:25 0 0 0 9 Chlum čany,Vlčí odjezd 5:35 7:20 9:20 12:45 14:45

~ 2 Louny,,Luna;MHD ~ 1 1 1 8 Chlumčany,,obec 5:37 7:23 9:22 12:47 14:47
1 3 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 14:28 2 2 ~ 7 Chlumčany,,žel.st. 5:39 7:25 9:24 12:49 ~

0 1 3 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:25 7:10 9:00 12:25 14:35 4 ~ ~ 6 Cítoliby 5:43 ~ 9:27 12:53 ~

~ ~ 4 Louny,,28.října;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 6 ~ 4 5 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:46 ~ 9:29 12:56 14:53
1 2 5 Louny,,U spravedlnosti;MHD 5:27 7:12 9:03 12:28 14:37 ~ 5 ~ 4 Louny,,28.října;MHD ~ 7:30 ~ ~ ~

~ 4 6 Cítoliby ~ ~ 9:06 12:31 14:39 7 6 5 3 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:50 7:34 9:35 13:00 14:55

~ 6 7 Chlumčany,,žel.st. ~ ~ 9:09 12:35 14:41 6 3 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 7:35
4 7 8 Chlumčany,,obec 5:31 7:15 9:12 12:37 14:43 7 2 Louny,,Luna;MHD 7:45
5 8 9 Chlum čany,Vlčí příjezd 5:33 7:18 9:15 12:40 14:45 1 Louny,,Praga;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
)( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



712 Úherce - Panenský Týnec - Louny
linka č. 562712 Úherce-Panenský Týnec-Louny Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 105 107 109 111 115 119 121 151

W a W W a W )( W a W a W W X

0 0 1 Úherce odjezd 4:15 7:25
4 ~ 0 0 2 Žerotín 4:22 6:00 6:50 ~ 8:35 12:50 15:40 17:15
5 ~ 1 1 3 Panenský Týnec,,škola | | 6:52 ~ 8:38 12:52 15:43 |
5 3 1 1 4 Panenský Týnec 4:25 6:03 6:55 7:30 8:45 12:55 15:45 17:20 12:15
8 4 4 5 Toužetín,Sulec 4:28 6:05 7:00 8:50 13:00 15:49 17:24 12:19

~ ~ ~ 6 Toužetín ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 5 ~ 7 Hříškov,Bedřichovice 4:30 6:07 7:02 8:52 13:02 15:51 ~ 12:21
11 7 ~ 8 Hříškov,,škola | 6:11 7:06 8:54 13:06 15:53 ~ 12:23
11 7 ~ 9 Hříškov 4:36 6:13 7:08 8:57 13:08 15:54 ~ 12:24
13 9 ~ 10 Nová Ves 4:42 6:17 7:12 9:01 13:12 15:57 ~ 12:27
16 12 ~ 11 Smolnice 4:52 6:23 7:18 9:04 13:17 16:03 ~ 12:33
18 14 6 12 Smolnice,,rozc. 4:56 6:27 7:22 9:09 13:20 16:05 17:28 12:36
20 16 8 13 Chlumčany,,motorest | 6:31 | | 13:22 16:08 17:30 12:38
20 16 ~ 14 Chlumčany,,obec 5:00 ~ 7:26 9:12 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 15 Louny,,prům.zóna ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 18 10 16 Louny,,u cihelny 5:04 6:35 7:30 9:16 13:26 16:10 17:34 12:41
23 19 11 17 Louny,,Pudlovská;MHD 5:06 6:38 7:33 9:18 13:28 16:13 17:36 12:43
24 20 12 18 Louny,,aut.nádr.;MHD 5:08 6:40 7:35 9:20 13:30 16:15 17:38 12:45
25 19 Louny,,Praga;MHD 5:10
26 20 Louny,,žel.st.;MHD příjezd 5:15

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 110 114 116 118 120 152

W a W )( W a W a W a W W W X

20 Louny,,žel.st.;MHD odjezd
19 Louny,,Praga;MHD

0 0 0 0 0 0 18 Louny,,aut.nádr.;MHD 6:00 6:45 7:55 11:00 13:35 14:45 16:30 18:15 11:50
1 1 1 1 1 1 17 Louny,,Pudlovská;MHD 6:02 6:47 7:57 11:02 13:37 14:47 16:32 18:17 11:51
2 2 2 2 2 2 16 Louny,,u cihelny 6:04 6:49 7:59 11:04 13:39 14:49 16:34 18:19 11:53
3 3 3 ~ ~ ~ 15 Louny,,prům.zóna 6:05 6:51 ~ ~ ~ ~ ~ 18:21 ~

~ 4 ~ ~ ~ 4 14 Chlumčany,,obec ~ ~ ~ ~ 13:42 14:52 16:38 18:23 ~

4 4 4 4 4 4 13 Chlumčany,,motorest 6:07 6:53 8:03 11:08 | | 16:39 18:24 11:57
6 6 6 6 6 6 12 Smolnice,,rozc. 6:09 6:57 8:05 11:11 13:45 14:55 16:42 18:28 12:01
8 8 8 8 ~ 8 11 Smolnice 6:11 7:00 8:08 11:14 13:48 14:58 16:45 18:31 ~

11 11 11 11 ~ 11 10 Nová Ves 6:14 7:03 8:12 11:19 13:52 15:02 16:49 18:36 ~

13 13 13 13 ~ 13 9 Hříškov 6:18 7:06 8:15 11:23 13:55 15:05 16:53 18:40 ~

13 13 13 13 ~ 13 8 Hříškov,,škola 6:19 7:07 8:16 11:24 13:56 15:06 16:54 18:41 ~

15 15 15 15 ~ 15 7 Hříškov,Bedřichovice 6:22 7:10 8:19 11:27 13:59 15:09 16:57 18:44 ~

~ ~ 17 ~ ~ ~ 6 Toužetín ~ 7:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 16 17 16 8 16 5 Toužetín,Sulec 6:25 7:16 8:20 11:30 14:02 15:12 16:59 18:46 12:05
19 19 20 19 11 19 4 Panenský Týnec 6:30 7:20 8:25 11:36 14:05 15:15 17:03 18:50 12:10
19 19 ~ 19 19 3 Panenský Týnec,,škola 6:31 ~ 8:28 11:38 15:16 | |
20 20 ~ 20 20 2 Žerotín 6:35 ~ 8:30 11:40 15:18 17:05 18:55

23 1 Úherce příjezd 7:24

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznané svátky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
)( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 1.7.2012 do 31.8.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012 

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

 strana 6 / 1 

 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Příloha  2A

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

N
á
z
e
v
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 32,54 1,74 20,0 252 5 040,00 155 232,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 32,54 9,17 26,0 252 6 552,00 153 120,24
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 32,54 7,69 23,0 200 4 600,00 114 310,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 32,54 12,50 20,0 252 5 040,00 101 001,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 32,54 3,11 20,0 252 5 040,00 148 327,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 32,54 14,09 20,0 252 5 040,00 92 988,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 32,54 1,94 3,0 200 600,00 18 360,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 32,54 10,98 20,0 252 5 040,00 108 662,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 32,54 9,71 20,0 252 5 040,00 115 063,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 32,54 3,87 19,0 63 1 197,00 34 317,99
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 32,54 10,80 19,0 200 3 800,00 82 612,00 v době prázdnin KÚ nehradí

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 32,54 11,19 20,0 252 5 040,00 107 604,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 32,54 13,66 20,0 252 5 040,00 95 155,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 32,54 9,22 20,0 252 5 040,00 117 532,80

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 32,54 5,13 20,0 252 5 040,00 138 146,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 32,54 7,11 20,0 252 5 040,00 128 167,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 32,54 0,54 12,0 252 3 024,00 96 768,00

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice201 32,54 1,62 33,0 252 8 316,00 257 130,72

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice202 32,54 9,51 33,0 252 8 316,00 191 517,48

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice203 32,54 6,27 20,0 252 5 040,00 132 400,80

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice204 32,54 13,54 26,0 252 6 552,00 124 488,00

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice205 32,54 9,49 32,0 252 8 064,00 185 875,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice206 32,54 3,87 22,0 252 5 544,00 158 946,48

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice207 32,54 4,06 24,0 252 6 048,00 172 247,04

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice208 32,54 1,49 26,0 252 6 552,00 203 439,60

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice209 32,54 3,36 30,0 252 7 560,00 220 600,80

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice210 32,54 1,37 18,0 252 4 536,00 141 387,12

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice211 32,54 3,77 30,0 252 7 560,00 217 501,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice212 32,54 1,77 32,0 252 8 064,00 248 129,28

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 32,54 0,41 24,0 252 6 048,00 194 322,24

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 32,54 12,13 20,0 252 5 040,00 102 866,40

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 32,54 5,30 24,0 200 4 800,00 130 752,00

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 32,54 8,12 24,0 252 6 048,00 147 692,16

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 32,54 15,22 18,0 200 3 600,00 62 352,00

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 32,54 1,00 15,0 252 3 780,00 119 221,20

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 32,54 20,72 17,0 252 4 284,00 50 636,88

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 32,54 9,47 22,0 252 5 544,00 127 900,08

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 32,54 6,74 4,0 252 1 008,00 26 006,40

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 32,54 8,03 26,0 252 6 552,00 160 589,52

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 32,54 17,89 9,0 200 1 800,00 26 370,00

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 32,54 2,20 9,0 200 1 800,00 54 612,00

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 32,54 18,42 9,0 200 1 800,00 25 416,00

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 32,54 3,24 9,0 200 1 800,00 52 740,00

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 32,54 12,83 26,0 252 6 552,00 129 139,92

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 32,54 2,47 24,0 252 6 048,00 181 863,36

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 32,54 13,15 15,0 252 3 780,00 73 294,20

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 32,54 3,12 15,0 252 3 780,00 111 207,60

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 32,54 5,81 20,0 252 5 040,00 134 719,20

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 101 32,54 1,56 20,0 187 3 740,00 115 865,20

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 102 32,54 8,74 26,0 187 4 862,00 115 715,60

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 103 32,54 7,44 19,0 187 3 553,00 89 180,30

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 104 32,54 6,66 19,0 187 3 553,00 91 951,64

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 105 32,54 9,21 21,0 187 3 927,00 91 616,91

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 106 32,54 4,46 19,0 187 3 553,00 99 768,24

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 107 32,54 5,48 19,0 187 3 553,00 96 144,18

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 32,54 2,54 19,0 187 3 553,00 106 590,00

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 109 32,54 3,13 23,0 187 4 301,00 126 492,41

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 110 32,54 1,99 19,0 187 3 553,00 108 544,15

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 111 32,54 2,12 18,0 138 2 484,00 75 563,28

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 112 32,54 13,38 18,0 138 2 484,00 47 593,44

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 101 32,54 1,20 26,0 65 1 690,00 52 964,60 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 102 32,54 6,88 33,0 65 2 145,00 55 040,70 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 103 32,54 5,65 25,0 65 1 625,00 43 696,25 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 104 32,54 5,06 25,0 65 1 625,00 44 655,00 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 105 32,54 7,16 27,0 65 1 755,00 44 541,90 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 106 32,54 3,39 25,0 65 1 625,00 47 368,75 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 107 32,54 3,29 25,0 65 1 625,00 47 531,25 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 32,54 1,93 25,0 65 1 625,00 49 741,25 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 109 32,54 3,13 23,0 65 1 495,00 43 967,95 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha  2A

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

N
á
z
e
v
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 110 32,54 1,19 25,0 65 1 625,00 50 943,75 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 111 32,54 1,53 25,0 62 1 550,00 48 065,50 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 112 32,54 9,63 25,0 62 1 550,00 35 510,50 obj. od 30.1. do 30.4.2012

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 101 32,54 1,16 23,0 252 5 796,00 181 878,48

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 102 32,54 5,85 25,0 252 6 300,00 168 147,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 103 32,54 2,31 12,0 252 3 024,00 91 415,52

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 104 32,54 12,99 25,0 252 6 300,00 123 165,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 105 32,54 7,93 25,0 252 6 300,00 155 043,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 106 32,54 9,19 12,0 252 3 024,00 70 610,40

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 107 32,54 9,79 12,0 200 2 400,00 54 600,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 108 32,54 3,56 23,0 252 5 796,00 167 968,08

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 109 32,54 11,39 23,0 252 5 796,00 122 585,40

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 110 32,54 2,01 12,0 200 2 400,00 73 272,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 111 32,54 7,87 12,0 200 2 400,00 59 208,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 112 32,54 1,69 23,0 252 5 796,00 178 806,60

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 113 32,54 4,92 23,0 252 5 796,00 160 085,52

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 114 32,54 1,52 12,0 200 2 400,00 74 448,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 101 32,54 1,91 26,0 252 6 552,00 200 687,76

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 102 32,54 5,13 23,0 252 5 796,00 158 868,36

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 103 32,54 0,50 19,0 200 3 800,00 121 752,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 104 32,54 9,36 22,0 252 5 544,00 128 509,92

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 105 32,54 2,41 15,0 252 3 780,00 113 891,40

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 106 32,54 16,91 21,0 200 4 200,00 65 646,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 107 32,54 4,07 22,0 252 5 544,00 157 837,68

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 108 32,54 8,72 15,0 252 3 780,00 90 039,60

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 110 32,54 3,97 24,0 252 6 048,00 172 791,36

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 111 32,54 4,65 22,0 252 5 544,00 154 622,16

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 112 32,54 2,05 22,0 252 5 544,00 169 036,56

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 113 32,54 6,36 26,0 200 5 200,00 136 136,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 114 32,54 1,75 15,0 200 3 000,00 92 370,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 115 32,54 7,88 24,0 252 6 048,00 149 143,68

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 116 32,54 2,66 24,0 252 6 048,00 180 714,24

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 117 32,54 5,12 26,0 252 6 552,00 179 655,84

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 118 32,54 2,04 15,0 252 3 780,00 115 290,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 119 32,54 4,29 22,0 252 5 544,00 156 618,00

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 120 32,54 1,02 22,0 252 5 544,00 174 746,88

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 121 32,54 4,82 15,0 252 3 780,00 104 781,60

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 151 32,54 0,82 22,0 114 2 508,00 79 553,76

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 152 32,54 1,78 22,0 114 2 508,00 77 146,08

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 153 32,54 2,34 22,0 114 2 508,00 75 741,60

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 154 32,54 2,63 22,0 114 2 508,00 75 014,28

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 155 32,54 1,81 22,0 114 2 508,00 77 070,84

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 156 32,54 2,17 22,0 114 2 508,00 76 167,96

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 101 32,54 1,92 5,0 252 1 260,00 38 581,20

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 102 32,54 3,95 9,0 252 2 268,00 64 842,12

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 103 32,54 1,29 5,0 252 1 260,00 39 375,00

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 104 32,54 12,12 5,0 252 1 260,00 25 729,20

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 105 32,54 11,37 5,0 252 1 260,00 26 674,20

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 106 32,54 10,12 5,0 252 1 260,00 28 249,20

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 107 32,54 5,03 9,0 200 1 800,00 49 518,00

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 108 32,54 9,15 5,0 252 1 260,00 29 471,40

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 109 32,54 8,51 5,0 252 1 260,00 30 277,80

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 110 32,54 1,67 9,0 200 1 800,00 55 566,00

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 111 32,54 7,57 5,0 252 1 260,00 31 462,20

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 112 32,54 2,00 5,0 252 1 260,00 38 480,40

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 114 32,54 1,92 5,0 252 1 260,00 38 581,20

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 101 32,54 0,01 5,0 252 1 260,00 40 988,47

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 102 32,54 8,10 7,0 252 1 764,00 43 112,16

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 103 32,54 1,76 5,0 200 1 000,00 30 780,00

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 106 32,54 14,27 7,0 200 1 400,00 25 578,00

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 107 32,54 7,39 7,0 252 1 764,00 44 364,60

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 108 32,54 8,85 7,0 252 1 764,00 41 789,16

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 109 32,54 6,78 7,0 252 1 764,00 45 440,64

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 110 32,54 7,57 7,0 252 1 764,00 44 047,08

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 111 32,54 11,62 8,0 252 2 016,00 42 174,72

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 112 32,54 1,95 5,0 252 1 260,00 38 543,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice201 32,54 6,17 46,0 252 11 592,00 305 681,04

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice202 32,54 3,47 44,0 252 11 088,00 322 328,16

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice203 32,54 11,02 44,0 252 11 088,00 238 613,76

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice204 32,54 9,47 46,0 252 11 592,00 267 427,44

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice205 32,54 13,03 44,0 252 11 088,00 216 326,88

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice206 32,54 6,63 44,0 252 11 088,00 287 290,08

2



Příloha  2A

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

N
á
z
e
v
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice207 32,54 5,46 48,0 114 5 472,00 148 181,76

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice208 32,54 6,99 48,0 114 5 472,00 139 809,60

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice209 32,54 10,00 44,0 252 11 088,00 249 923,52

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice210 32,54 11,99 16,0 252 4 032,00 82 857,60

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice211 32,54 8,28 48,0 114 5 472,00 132 750,72

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice212 32,54 11,40 44,0 252 11 088,00 234 400,32

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice213 32,54 12,35 16,0 252 4 032,00 81 406,08

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice214 32,54 8,81 48,0 114 5 472,00 129 850,56

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice215 32,54 7,88 46,0 252 11 592,00 285 858,72

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice216 32,54 6,90 26,0 252 6 552,00 167 993,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice217 32,54 10,12 48,0 114 5 472,00 122 682,24

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice218 32,54 16,84 46,0 252 11 592,00 181 994,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice219 32,54 3,71 26,0 252 6 552,00 188 894,16

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice220 32,54 8,17 48,0 114 5 472,00 133 352,64

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice221 32,54 8,74 44,0 252 11 088,00 263 894,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice222 32,54 7,56 44,0 252 11 088,00 276 978,24

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice223 32,54 7,43 48,0 114 5 472,00 137 401,92

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice224 32,54 8,48 44,0 252 11 088,00 266 777,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice225 32,54 5,50 44,0 252 11 088,00 299 819,52

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice226 32,54 8,94 48,0 114 5 472,00 129 139,20

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice227 32,54 4,58 44,0 45 1 980,00 55 360,80 do 3.3.2012

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice227 32,54 4,38 46,0 207 9 522,00 268 139,52 od 4.3.2012

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice228 32,54 10,51 16,0 252 4 032,00 88 824,96

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice229 32,54 6,65 48,0 114 5 472,00 141 670,08

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice230 32,54 7,42 44,0 45 1 980,00 49 737,60 do 3.3.2012

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice230 32,54 7,10 46,0 207 9 522,00 242 239,68 od 4.3.2012

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice231 32,54 2,32 16,0 252 4 032,00 121 847,04

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice232 32,54 7,32 48,0 114 5 472,00 138 003,84

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice233 32,54 5,09 44,0 252 11 088,00 304 365,60

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice234 32,54 4,39 38,0 252 9 576,00 269 564,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice235 32,54 5,40 48,0 114 5 472,00 148 510,08

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice236 32,54 4,05 41,0 114 4 674,00 133 162,26

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice238 32,54 2,16 13,0 252 3 276,00 99 524,88

812 238,00 20 913 062,83

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2012

Celkem za oblast

Ing. Marcel Dlask                                                                

ředitel akciové společnosti

3



Příloha  2B

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

N
á
z
e
v
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 32,54 1,74 20,0 253 5 060,00 155 848,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 32,54 9,17 26,0 253 6 578,00 153 727,86
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 32,54 7,69 23,0 203 4 669,00 116 024,65
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 32,54 12,50 20,0 253 5 060,00 101 402,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 32,54 3,11 20,0 253 5 060,00 148 915,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 32,54 14,09 20,0 253 5 060,00 93 357,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 32,54 1,94 3,0 203 609,00 18 635,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 32,54 10,98 20,0 253 5 060,00 109 093,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 32,54 9,71 20,0 253 5 060,00 115 519,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 32,54 3,87 19,0 61 1 159,00 33 228,53
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 32,54 10,80 19,0 203 3 857,00 83 851,18 v době prázdnin KÚ nehradí

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 32,54 11,19 20,0 253 5 060,00 108 031,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 32,54 13,66 20,0 253 5 060,00 95 532,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 32,54 9,22 20,0 253 5 060,00 117 999,20

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 32,54 5,13 20,0 253 5 060,00 138 694,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 32,54 7,11 20,0 253 5 060,00 128 675,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 32,54 0,54 12,0 253 3 036,00 97 152,00

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice201 32,54 1,62 33,0 253 8 349,00 258 151,08

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice202 32,54 9,51 33,0 253 8 349,00 192 277,47

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice203 32,54 6,27 20,0 253 5 060,00 132 926,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice204 32,54 13,54 26,0 253 6 578,00 124 982,00

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice205 32,54 9,49 32,0 253 8 096,00 186 612,80

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice206 32,54 3,87 22,0 253 5 566,00 159 577,22

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice207 32,54 4,06 24,0 253 6 072,00 172 930,56

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice208 32,54 1,49 26,0 253 6 578,00 204 246,90

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice209 32,54 3,36 30,0 253 7 590,00 221 476,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice210 32,54 1,37 18,0 253 4 554,00 141 948,18

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice211 32,54 3,77 30,0 253 7 590,00 218 364,30

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice212 32,54 1,77 32,0 253 8 096,00 249 113,92

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 32,54 0,41 24,0 253 6 072,00 195 093,36

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 32,54 12,13 20,0 253 5 060,00 103 274,60

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 32,54 5,30 24,0 203 4 872,00 132 713,28

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 32,54 8,12 24,0 253 6 072,00 148 278,24

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 32,54 15,22 18,0 203 3 654,00 63 287,28

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 32,54 1,00 15,0 253 3 795,00 119 694,30

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 32,54 20,72 17,0 253 4 301,00 50 837,82

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 32,54 9,47 22,0 253 5 566,00 128 407,62

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 32,54 6,74 4,0 253 1 012,00 26 109,60

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 32,54 8,03 26,0 253 6 578,00 161 226,78

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 32,54 17,89 9,0 203 1 827,00 26 765,55

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 32,54 2,20 9,0 203 1 827,00 55 431,18

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 32,54 18,42 9,0 203 1 827,00 25 797,24

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 32,54 3,24 9,0 203 1 827,00 53 531,10

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 32,54 12,83 26,0 253 6 578,00 129 652,38

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 32,54 2,47 24,0 253 6 072,00 182 585,04

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 32,54 13,15 15,0 253 3 795,00 73 585,05

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 32,54 3,12 15,0 253 3 795,00 111 648,90

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 32,54 5,81 20,0 253 5 060,00 135 253,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 101 32,54 1,56 20,0 253 5 060,00 156 758,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 102 32,54 8,74 26,0 253 6 578,00 156 556,40

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 103 32,54 7,44 19,0 253 4 807,00 120 655,70

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 104 32,54 6,66 19,0 253 4 807,00 124 405,16

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 105 32,54 9,21 21,0 253 5 313,00 123 952,29

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 106 32,54 4,46 19,0 253 4 807,00 134 980,56

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 107 32,54 5,48 19,0 253 4 807,00 130 077,42

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 32,54 2,54 19,0 253 4 807,00 144 210,00

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 109 32,54 3,13 23,0 253 5 819,00 171 136,79

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 110 32,54 1,99 19,0 253 4 807,00 146 853,85

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 111 32,54 2,12 18,0 203 3 654,00 111 154,68

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 112 32,54 13,38 18,0 203 3 654,00 70 010,64

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 101 32,54 1,16 23,0 253 5 819,00 182 600,22

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 102 32,54 5,85 25,0 253 6 325,00 168 814,25

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 103 32,54 2,31 12,0 253 3 036,00 91 778,28

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 104 32,54 12,99 25,0 253 6 325,00 123 653,75

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 105 32,54 7,93 25,0 253 6 325,00 155 658,25

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 106 32,54 9,19 12,0 253 3 036,00 70 890,60

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 107 32,54 9,79 12,0 203 2 436,00 55 419,00

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 108 32,54 3,56 23,0 253 5 819,00 168 634,62

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý další 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

5



Příloha  2B

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

N
á
z
e
v
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 109 32,54 11,39 23,0 253 5 819,00 123 071,85

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 110 32,54 2,01 12,0 203 2 436,00 74 371,08

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 111 32,54 7,87 12,0 203 2 436,00 60 096,12

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 112 32,54 1,69 23,0 253 5 819,00 179 516,15

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 113 32,54 4,92 23,0 253 5 819,00 160 720,78

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 114 32,54 1,52 12,0 203 2 436,00 75 564,72

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 101 32,54 1,91 26,0 253 6 578,00 201 484,14

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 102 32,54 5,13 23,0 253 5 819,00 159 498,79

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 103 32,54 0,50 19,0 203 3 857,00 123 578,28

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 104 32,54 9,36 22,0 253 5 566,00 129 019,88

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 105 32,54 2,41 15,0 253 3 795,00 114 343,35

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 106 32,54 16,91 21,0 203 4 263,00 66 630,69

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 107 32,54 4,07 22,0 253 5 566,00 158 464,02

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 108 32,54 8,72 15,0 253 3 795,00 90 396,90

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 110 32,54 3,97 24,0 253 6 072,00 173 477,04

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 111 32,54 4,65 22,0 253 5 566,00 155 235,74

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 112 32,54 2,05 22,0 253 5 566,00 169 707,34

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 113 32,54 6,36 26,0 203 5 278,00 138 178,04

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 114 32,54 1,75 15,0 203 3 045,00 93 755,55

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 115 32,54 7,88 24,0 253 6 072,00 149 735,52

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 116 32,54 2,66 24,0 253 6 072,00 181 431,36

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 117 32,54 5,12 26,0 253 6 578,00 180 368,76

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 118 32,54 2,04 15,0 253 3 795,00 115 747,50

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 119 32,54 4,29 22,0 253 5 566,00 157 239,50

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 120 32,54 1,02 22,0 253 5 566,00 175 440,32

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 121 32,54 4,82 15,0 253 3 795,00 105 197,40

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 151 32,54 0,82 22,0 113 2 486,00 78 855,92

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 152 32,54 1,78 22,0 113 2 486,00 76 469,36

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 153 32,54 2,34 22,0 113 2 486,00 75 077,20

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 154 32,54 2,63 22,0 113 2 486,00 74 356,26

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 155 32,54 1,81 22,0 113 2 486,00 76 394,78

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 156 32,54 2,17 22,0 113 2 486,00 75 499,82

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 101 32,54 1,92 5,0 253 1 265,00 38 734,30

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 102 32,54 3,95 9,0 253 2 277,00 65 099,43

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 103 32,54 1,29 5,0 253 1 265,00 39 531,25

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 104 32,54 12,12 5,0 253 1 265,00 25 831,30

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 105 32,54 11,37 5,0 253 1 265,00 26 780,05

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 106 32,54 10,12 5,0 253 1 265,00 28 361,30

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 107 32,54 5,03 9,0 203 1 827,00 50 260,77

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 108 32,54 9,15 5,0 253 1 265,00 29 588,35

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 109 32,54 8,51 5,0 253 1 265,00 30 397,95

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 110 32,54 1,67 9,0 203 1 827,00 56 399,49

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 111 32,54 7,57 5,0 253 1 265,00 31 587,05

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 112 32,54 2,00 5,0 253 1 265,00 38 633,10

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 114 32,54 1,92 5,0 253 1 265,00 38 734,30

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 101 32,54 0,01 5,0 253 1 265,00 41 151,12

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 102 32,54 8,10 7,0 253 1 771,00 43 283,24

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 103 32,54 1,76 5,0 203 1 015,00 31 241,70

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 106 32,54 14,27 7,0 203 1 421,00 25 961,67

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 107 32,54 7,39 7,0 253 1 771,00 44 540,65

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 108 32,54 8,85 7,0 253 1 771,00 41 954,99

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 109 32,54 6,78 7,0 253 1 771,00 45 620,96

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 110 32,54 7,57 7,0 253 1 771,00 44 221,87

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 111 32,54 11,62 8,0 253 2 024,00 42 342,08

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 112 32,54 1,95 5,0 253 1 265,00 38 696,35

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice201 32,54 6,17 46,0 253 11 638,00 306 894,06

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice202 32,54 3,47 44,0 253 11 132,00 323 607,24

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice203 32,54 11,02 44,0 253 11 132,00 239 560,64

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice204 32,54 9,47 46,0 253 11 638,00 268 488,66

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice205 32,54 13,03 44,0 253 11 132,00 217 185,32

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice206 32,54 6,63 44,0 253 11 132,00 288 430,12

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice207 32,54 5,46 48,0 113 5 424,00 146 881,92

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice208 32,54 6,99 48,0 113 5 424,00 138 583,20

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice209 32,54 10,00 44,0 253 11 132,00 250 915,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice210 32,54 11,99 16,0 253 4 048,00 83 186,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice211 32,54 8,28 48,0 113 5 424,00 131 586,24

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice212 32,54 11,40 44,0 253 11 132,00 235 330,48

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice213 32,54 12,35 16,0 253 4 048,00 81 729,12

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice214 32,54 8,81 48,0 113 5 424,00 128 711,52

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice215 32,54 7,88 46,0 253 11 638,00 286 993,08

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice216 32,54 6,90 26,0 253 6 578,00 168 659,92

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice217 32,54 10,12 48,0 113 5 424,00 121 606,08

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice218 32,54 16,84 46,0 253 11 638,00 182 716,60

6



Příloha  2B

O
b

la
s
t

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

N
á
z
e
v
 l
in

k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K

č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice219 32,54 3,71 26,0 253 6 578,00 189 643,74

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice220 32,54 8,17 48,0 113 5 424,00 132 182,88

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice221 32,54 8,74 44,0 253 11 132,00 264 941,60

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice222 32,54 7,56 44,0 253 11 132,00 278 077,36

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice223 32,54 7,43 48,0 113 5 424,00 136 196,64

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice224 32,54 8,48 44,0 253 11 132,00 267 835,92

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice225 32,54 5,50 44,0 253 11 132,00 301 009,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice226 32,54 8,94 48,0 113 5 424,00 128 006,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice227 32,54 4,38 46,0 253 11 638,00 327 726,08

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice228 32,54 10,51 16,0 253 4 048,00 89 177,44

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice229 32,54 6,65 48,0 113 5 424,00 140 427,36

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice230 32,54 7,10 46,0 253 11 638,00 296 070,72

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice231 32,54 2,32 16,0 253 4 048,00 122 330,56

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice232 32,54 7,32 48,0 113 5 424,00 136 793,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice233 32,54 5,09 44,0 253 11 132,00 305 573,40

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice234 32,54 4,39 38,0 253 9 614,00 270 634,10

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice235 32,54 5,40 48,0 113 5 424,00 147 207,36

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice236 32,54 4,05 41,0 113 4 633,00 131 994,17

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice238 32,54 2,16 13,0 253 3 289,00 99 919,82

810 822,00 20 844 362,25

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2012

Celkem za oblast

Ing. Marcel Dlask                                                                

ředitel akciové společnosti

7



 

 strana 7 / 1 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 

 

 

 

 



Příloha 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 2012

Mostu a Litvínova,a.s.

tis. Kč Kč / km tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 191 5,16

Pryžové obruče 2 162 0,20

Ostatní přímý materiál, energie 3 284 0,35

Přímé mzdy 4 4 695 5,78

Odpisy 5 4 711 5,80

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 894 1,10

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 406 0,50

Cestovné 10 81 0,10

Odvody do fondů 11 1 608 1,98

Jiné ostatní přímé náklady 12 6 555 8,07

Režijní náklady 13 2 843 3,50

Provozní náklady celkem 14 26 430 32,54

celkem 15 5 517 6,79

tržby z přepravy 16 5 517 6,79

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 20 913 25,75

od obcí 19

od krajů 20 20 913 25,75

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 17.1.2012

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Lounsko-jih a Lounsko-východ
Předběžný odborný odhad na rok 2012, který vychází s ustanovení smlouvy č. 1471/2006 čl. 3

Položka řádek
Veřejná linková doprava 

Městská autobusová 

doprava

A
u

to
b

u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y

Tržby

Ú
h
ra

d
a

 

p
ro

k
a

z
a

-

te
ln

é
 z

tr
á

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

812

Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti                       

Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, přejezdové 

tis. km)

17



Příloha 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 2013 a další

Mostu a Litvínova,a.s.

tis. Kč Kč / km tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 184 5,16

Pryžové obruče 2 162 0,20

Ostatní přímý materiál, energie 3 284 0,35

Přímé mzdy 4 4 687 5,78

Odpisy 5 4 703 5,80

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 892 1,10

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 405 0,50

Cestovné 10 81 0,10

Odvody do fondů 11 1 605 1,98

Jiné ostatní přímé náklady 12 6 543 8,07

Režijní náklady 13 2 838 3,50

Provozní náklady celkem 14 26 384 32,54

celkem 15 5 540 6,83

tržby z přepravy 16 5 540 6,83

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 20 844 25,71

od obcí 19

od krajů 20 20 844 25,71

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 17.1.2012

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Lounsko-jih a Lounsko-východ
Předběžný odborný odhad na rok 2013 a další, který vychází s ustanovení smlouvy č. 1471/2006 čl. 3

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová 

A
u

to
b

u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y

Tržby

Ú
h
ra

d
a

 

p
ro

k
a

z
a

-

te
ln

é
 z

tr
á

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

811

Ing. Marcel Dlask                                       

ředitel akciové společnosti                       

Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, přejezdové 

tis. km)

17



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 26  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 26 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 1 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek 
č. 14, dne 1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 17, dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 
23. 9. 2009 dodatek č. 20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22, 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 23, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 24 a dne 21. 11. 2011 dodatek 
č. 25. 

 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 31,23 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
 dodatkem stanoveno jinak, 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  



 

 strana 3 / 1 

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 

7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Arnošt Ševčík 
předseda představenstva 

Jan Syrový 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 



 

 strana 4 / 1 

 
Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 1 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Příloha  2A

O
b

la
s
t

N
á
z
e
v
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é
 

re
a
li

z
o

v
a
n

é
 t

rž
b

y
 

n
a
 s

p
o

ji

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 31,23 0,08 8,0 252 2 016,00 62 798,40

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 31,23 2,91 8,0 252 2 016,00 57 093,12

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 31,23 1,57 11,0 200 2 200,00 65 252,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 31,23 9,14 11,0 200 2 200,00 48 598,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 31,23 4,25 21,0 252 5 292,00 142 778,16

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 31,23 6,59 22,0 200 4 400,00 108 416,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 31,23 4,35 11,0 252 2 772,00 74 511,36

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 31,23 5,62 11,0 252 2 772,00 70 990,92

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 31,23 5,23 22,0 252 5 544,00 144 144,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 31,23 3,62 18,0 252 4 536,00 125 238,96

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 31,23 6,67 12,0 200 2 400,00 58 944,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 31,23 1,04 8,0 200 1 600,00 48 304,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 31,23 2,09 18,0 252 4 536,00 132 179,04

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 31,23 4,59 22,0 252 5 544,00 147 692,16

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 31,23 1,89 11,0 252 2 772,00 81 330,48

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 31,23 5,07 11,0 252 2 772,00 72 515,52

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 31,23 1,38 8,0 252 2 016,00 60 177,60

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 31,23 4,22 8,0 252 2 016,00 54 452,16

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 31,23 3,30 21,0 51 1 071,00 29 913,03

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 31,23 2,00 8,0 114 912,00 26 657,76

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 31,23 2,23 8,0 114 912,00 26 448,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 31,23 6,63 8,0 114 912,00 22 435,20

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 31,23 6,32 8,0 114 912,00 22 717,92

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 31,23 1,90 18,0 114 2 052,00 60 185,16

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 31,23 4,20 18,0 114 2 052,00 55 465,56

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 31,23 3,48 11,0 114 1 254,00 34 798,50

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 31,23 4,05 11,0 114 1 254,00 34 083,72

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 31,23 0,20 10,0 252 2 520,00 78 195,60

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 31,23 9,71 16,0 252 4 032,00 86 768,64

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 31,23 1,34 19,0 200 3 800,00 113 582,00

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 31,23 14,84 10,0 200 2 000,00 32 780,00

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 31,23 5,54 10,0 200 2 000,00 51 380,00

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 31,23 1,39 19,0 200 3 800,00 113 392,00

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 31,23 0,19 6,0 252 1 512,00 46 934,98

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 31,23 0,77 6,0 252 1 512,00 46 055,52

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 31,23 4,76 20,0 252 5 040,00 133 408,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 31,23 9,13 20,0 252 5 040,00 111 384,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 31,23 3,18 20,0 252 5 040,00 141 372,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 31,23 11,92 22,0 252 5 544,00 107 054,64

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 31,23 21,52 19,0 252 4 788,00 46 491,48

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 31,23 9,94 20,0 252 5 040,00 107 301,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 31,23 5,87 33,0 252 8 316,00 210 893,76

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 31,23 9,63 32,0 252 8 064,00 174 182,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 31,23 13,11 23,0 252 5 796,00 105 023,52

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 31,23 18,77 20,0 252 5 040,00 62 798,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 31,23 16,92 20,0 252 5 040,00 72 122,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 31,23 10,07 22,0 252 5 544,00 117 311,04

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 31,23 11,71 20,0 252 5 040,00 98 380,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 31,23 10,47 20,0 252 5 040,00 104 630,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 31,23 6,73 21,0 252 5 292,00 129 654,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 31,23 3,81 20,0 252 5 040,00 138 196,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 31,23 7,17 20,0 252 5 040,00 121 262,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 31,23 12,09 20,0 200 4 000,00 76 560,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 31,23 5,76 20,0 252 5 040,00 128 368,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 31,23 2,17 20,0 252 5 040,00 146 462,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 31,23 6,16 20,0 200 4 000,00 100 280,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 31,23 4,48 20,0 114 2 280,00 60 990,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 31,23 6,15 20,0 114 2 280,00 57 182,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 31,23 6,78 20,0 114 2 280,00 55 746,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 31,23 4,57 20,0 114 2 280,00 60 784,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 31,23 5,27 32,0 114 3 648,00 94 702,08

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 31,23 8,59 20,0 114 2 280,00 51 619,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 31,23 6,43 20,0 114 2 280,00 56 544,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 31,23 7,19 20,0 114 2 280,00 54 811,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 31,23 7,62 20,0 114 2 280,00 53 830,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 31,23 9,96 20,0 114 2 280,00 48 495,60

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 31,23 3,43 15,0 252 3 780,00 105 084,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 31,23 4,68 15,0 252 3 780,00 100 359,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 31,23 1,99 15,0 252 3 780,00 110 527,20

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 31,23 3,68 15,0 252 3 780,00 104 139,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 31,23 2,48 15,0 252 3 780,00 108 675,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 31,23 8,67 15,0 252 3 780,00 85 276,80

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 31,23 2,60 15,0 252 3 780,00 108 221,40

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 31,23 4,82 15,0 252 3 780,00 99 829,80

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 l

in
k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

(2)

1



Příloha  2A

O
b

la
s
t

N
á
z
e
v
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é
 

re
a
li

z
o

v
a
n

é
 t

rž
b

y
 

n
a
 s

p
o

ji

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 31,23 3,50 15,0 252 3 780,00 104 819,40

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 31,23 3,08 15,0 252 3 780,00 106 407,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 31,23 4,99 15,0 252 3 780,00 99 187,20

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 31,23 4,24 15,0 252 3 780,00 102 022,20

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 31,23 7,35 15,0 252 3 780,00 90 266,40

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 31,23 2,37 15,0 252 3 780,00 109 090,80

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 31,23 4,26 15,0 252 3 780,00 101 946,60

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 31,23 2,48 15,0 252 3 780,00 108 675,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 31,23 3,63 15,0 252 3 780,00 104 328,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 31,23 1,51 15,0 252 3 780,00 112 341,60

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 31,23 2,24 15,0 114 1 710,00 49 572,90

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 31,23 3,64 15,0 114 1 710,00 47 178,90

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 31,23 1,07 15,0 114 1 710,00 51 573,60

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 31,23 0,45 15,0 114 1 710,00 52 633,80

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 31,23 4,04 15,0 114 1 710,00 46 494,90

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 31,23 0,89 15,0 114 1 710,00 51 881,40

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 31,23 3,58 15,0 114 1 710,00 47 281,50

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 31,23 3,12 15,0 114 1 710,00 48 068,10

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 31,23 2,51 15,0 114 1 710,00 49 111,20

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 31,23 4,13 15,0 114 1 710,00 46 341,00

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 31,23 13,63 35,0 252 8 820,00 155 232,00

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 31,23 5,00 35,0 252 8 820,00 231 348,60

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 31,23 19,19 35,0 200 7 000,00 84 280,00

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 31,23 3,80 35,0 200 7 000,00 192 010,00

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 31,23 8,75 35,0 252 8 820,00 198 273,60

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 31,23 11,80 35,0 252 8 820,00 171 372,60

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 31,23 3,69 36,0 252 9 072,00 249 842,88

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 31,23 11,18 36,0 252 9 072,00 181 893,60

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 31,23 7,73 36,0 252 9 072,00 213 192,00

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 31,23 6,16 36,0 252 9 072,00 227 435,04

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 31,23 4,12 36,0 252 9 072,00 245 941,92

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 31,23 4,64 28,0 252 7 056,00 187 619,04

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 31,23 3,94 28,0 200 5 600,00 152 824,00

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 31,23 6,10 28,0 200 5 600,00 140 728,00

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 31,23 1,69 28,0 252 7 056,00 208 434,24

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 31,23 3,14 37,0 252 9 324,00 261 911,16

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 31,23 3,08 5,0 200 1 000,00 28 150,00

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 31,23 0,54 5,0 200 1 000,00 30 690,00

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 31,23 3,32 19,0 252 4 788,00 133 633,08

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 31,23 0,08 9,0 252 2 268,00 70 648,20

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 31,23 9,67 9,0 252 2 268,00 48 898,08

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 31,23 0,02 9,0 252 2 268,00 70 784,28

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 31,23 0,26 9,0 200 1 800,00 55 746,00

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 31,23 10,06 19,0 200 3 800,00 80 446,00

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 31,23 5,24 19,0 252 4 788,00 124 440,12

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 31,23 7,54 9,0 252 2 268,00 53 728,92

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 31,23 1,77 9,0 252 2 268,00 66 815,28

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 31,23 4,24 19,0 252 4 788,00 129 228,12

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 31,23 20,24 33,0 252 8 316,00 91 392,84

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 31,23 5,00 33,0 252 8 316,00 218 128,68

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 31,23 8,10 33,0 252 8 316,00 192 349,08

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 31,23 5,26 33,0 200 6 600,00 171 402,00

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 31,23 6,35 33,0 252 8 316,00 206 902,08

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 31,23 5,43 33,0 252 8 316,00 214 552,80

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 31,23 7,94 33,0 252 8 316,00 193 679,64

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 31,23 15,54 18,0 252 4 536,00 71 169,84

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 31,23 11,03 5,0 252 1 260,00 25 452,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 31,23 4,64 5,0 252 1 260,00 33 503,40

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 31,23 9,66 16,0 252 4 032,00 86 970,24

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 31,23 5,03 10,0 252 2 520,00 66 024,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 31,23 10,51 5,0 252 1 260,00 26 107,20

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 31,23 23,85 10,0 252 2 520,00 18 597,60

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 31,23 8,02 5,0 252 1 260,00 29 244,60

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 31,23 27,93 5,0 252 1 260,00 4 158,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 31,23 6,66 18,0 252 4 536,00 111 449,52

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 31,23 17,50 5,0 252 1 260,00 17 299,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 31,23 13,86 10,0 252 2 520,00 43 772,40

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 31,23 8,70 18,0 252 4 536,00 102 196,08

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 31,23 10,64 10,0 252 2 520,00 51 886,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 31,23 12,24 5,0 252 1 260,00 23 927,40

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 31,23 8,58 17,0 252 4 284,00 97 032,60

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 31,23 15,62 5,0 252 1 260,00 19 668,60

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 31,23 9,86 5,0 200 1 000,00 21 370,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 31,23 12,08 5,0 200 1 000,00 19 150,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 31,23 7,02 16,0 252 4 032,00 97 614,72

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 31,23 9,74 16,0 252 4 032,00 86 647,68

2



Příloha  2A

O
b

la
s
t

N
á
z
e
v
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é
 

re
a
li

z
o

v
a
n

é
 t

rž
b

y
 

n
a
 s

p
o

ji

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 l
in

k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 31,23 10,94 10,0 200 2 000,00 40 580,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 31,23 2,50 10,0 200 2 000,00 57 460,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 31,23 11,84 5,0 252 1 260,00 24 431,40

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 31,23 9,88 16,0 252 4 032,00 86 083,20

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 31,23 14,56 5,0 252 1 260,00 21 004,20

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 31,23 7,85 5,0 252 1 260,00 29 458,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 31,23 6,63 5,0 252 1 260,00 30 996,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 31,23 4,43 10,0 252 2 520,00 67 536,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 31,23 9,07 10,0 252 2 520,00 55 843,20

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 31,23 6,08 10,0 252 2 520,00 63 378,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 31,23 2,58 10,0 252 2 520,00 72 198,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 31,23 5,59 5,0 114 570,00 14 614,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 31,23 5,50 5,0 114 570,00 14 666,10

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 31,23 4,11 5,0 114 570,00 15 458,40

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 31,23 7,64 5,0 114 570,00 13 446,30

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 31,23 2,87 27,0 252 6 804,00 192 961,44

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 31,23 7,90 27,0 252 6 804,00 158 737,32

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 31,23 4,39 27,0 252 6 804,00 182 619,36

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 31,23 3,31 27,0 252 6 804,00 189 967,68

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 31,23 9,40 27,0 252 6 804,00 148 531,32

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 31,23 16,24 31,0 200 6 200,00 92 938,00

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 31,23 27,01 27,0 200 5 400,00 22 788,00

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 31,23 12,81 27,0 252 6 804,00 125 329,68

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 31,23 10,21 27,0 252 6 804,00 143 020,08

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 31,23 22,71 27,0 200 5 400,00 46 008,00

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 31,23 16,56 27,0 252 6 804,00 99 814,68

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 31,23 11,41 27,0 252 6 804,00 134 855,28

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 31,23 11,90 29,0 200 5 800,00 112 114,00

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 31,23 5,61 27,0 252 6 804,00 174 318,48

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 31,23 9,33 27,0 252 6 804,00 149 007,60

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 31,23 6,41 27,0 252 6 804,00 168 875,28

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 31,23 11,03 27,0 252 6 804,00 137 440,80

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 31,23 7,26 27,0 252 6 804,00 163 091,88

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 31,23 6,40 27,0 114 3 078,00 76 426,74

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 31,23 6,40 27,0 114 3 078,00 76 426,74

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 31,23 7,12 27,0 114 3 078,00 74 210,58

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 31,23 4,71 27,0 114 3 078,00 81 628,56

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 31,23 3,21 22,0 252 5 544,00 155 342,88

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 31,23 1,54 22,0 252 5 544,00 164 601,36

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 31,23 1,35 20,0 252 5 040,00 150 595,20

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 31,23 1,55 19,0 252 4 788,00 142 107,84

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 31,23 4,17 20,0 252 5 040,00 136 382,40

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 31,23 5,52 26,0 252 6 552,00 168 451,92

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 31,23 2,36 20,0 252 5 040,00 145 504,80

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 31,23 1,61 5,0 200 1 000,00 29 620,00

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 31,23 11,30 6,0 200 1 200,00 23 916,00

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 31,23 6,45 20,0 252 5 040,00 124 891,20

3547,0
782 855,00 18 753 264,75

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask                                                                

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

3



Příloha  2B

O
b

la
s
t

N
á
z
e
v
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é
 

re
a
li

z
o

v
a
n

é
 t

rž
b

y
 

n
a
 s

p
o

ji

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

ro
k

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 31,23 0,08 8,0 253 2 024,00 63 047,60

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 31,23 2,91 8,0 253 2 024,00 57 319,68

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 31,23 1,57 11,0 203 2 233,00 66 230,78

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 31,23 9,14 11,0 203 2 233,00 49 326,97

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 31,23 4,25 21,0 253 5 313,00 143 344,74

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 31,23 6,59 22,0 203 4 466,00 110 042,24

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 31,23 4,35 11,0 253 2 783,00 74 807,04

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 31,23 5,62 11,0 253 2 783,00 71 272,63

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 31,23 5,23 22,0 253 5 566,00 144 716,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 31,23 3,62 18,0 253 4 554,00 125 735,94

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 31,23 6,67 12,0 203 2 436,00 59 828,16

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 31,23 1,04 8,0 203 1 624,00 49 028,56

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 31,23 2,09 18,0 253 4 554,00 132 703,56

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 31,23 4,59 22,0 253 5 566,00 148 278,24

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 31,23 1,89 11,0 253 2 783,00 81 653,22

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 31,23 5,07 11,0 253 2 783,00 72 803,28

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 31,23 1,38 8,0 253 2 024,00 60 416,40

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 31,23 4,22 8,0 253 2 024,00 54 668,24

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 31,23 3,30 21,0 53 1 113,00 31 086,09

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 31,23 2,00 8,0 113 904,00 26 423,92

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 31,23 2,23 8,0 113 904,00 26 216,00

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 31,23 6,63 8,0 113 904,00 22 238,40

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 31,23 6,32 8,0 113 904,00 22 518,64

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 31,23 1,90 18,0 113 2 034,00 59 657,22

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 31,23 4,20 18,0 113 2 034,00 54 979,02

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 31,23 3,48 11,0 113 1 243,00 34 493,25

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 31,23 4,05 11,0 113 1 243,00 33 784,74

31,23
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 31,23 0,20 10,0 253 2 530,00 78 505,90

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 31,23 9,71 16,0 253 4 048,00 87 112,96

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 31,23 1,34 19,0 203 3 857,00 115 285,73

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 31,23 14,84 10,0 203 2 030,00 33 271,70

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 31,23 5,54 10,0 203 2 030,00 52 150,70

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 31,23 1,39 19,0 203 3 857,00 115 092,88

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 31,23 0,19 6,0 253 1 518,00 47 121,23

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 31,23 0,77 6,0 253 1 518,00 46 238,28

31,23
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 31,23 4,76 20,0 253 5 060,00 133 938,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 31,23 9,13 20,0 253 5 060,00 111 826,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 31,23 3,18 20,0 253 5 060,00 141 933,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 31,23 11,92 22,0 253 5 566,00 107 479,46

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 31,23 21,52 19,0 253 4 807,00 46 675,97

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 31,23 9,94 20,0 253 5 060,00 107 727,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 31,23 5,87 33,0 253 8 349,00 211 730,64

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 31,23 9,63 32,0 253 8 096,00 174 873,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 31,23 13,11 23,0 253 5 819,00 105 440,28

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 31,23 18,77 20,0 253 5 060,00 63 047,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 31,23 16,92 20,0 253 5 060,00 72 408,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 31,23 10,07 22,0 253 5 566,00 117 776,56

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 31,23 11,71 20,0 253 5 060,00 98 771,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 31,23 10,47 20,0 253 5 060,00 105 045,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 31,23 6,73 21,0 253 5 313,00 130 168,50

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 31,23 3,81 20,0 253 5 060,00 138 745,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 31,23 7,17 20,0 253 5 060,00 121 743,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 31,23 12,09 20,0 203 4 060,00 77 708,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 31,23 5,76 20,0 253 5 060,00 128 878,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 31,23 2,17 20,0 253 5 060,00 147 043,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 31,23 6,16 20,0 203 4 060,00 101 784,20

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 31,23 4,48 20,0 113 2 260,00 60 455,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 31,23 6,15 20,0 113 2 260,00 56 680,80

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 31,23 6,78 20,0 113 2 260,00 55 257,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 31,23 4,57 20,0 113 2 260,00 60 251,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 31,23 5,27 32,0 113 3 616,00 93 871,36

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 31,23 8,59 20,0 113 2 260,00 51 166,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 31,23 6,43 20,0 113 2 260,00 56 048,00

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 31,23 7,19 20,0 113 2 260,00 54 330,40

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 31,23 7,62 20,0 113 2 260,00 53 358,60

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 31,23 9,96 20,0 113 2 260,00 48 070,20

31,23
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 31,23 3,43 15,0 253 3 795,00 105 501,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 31,23 4,68 15,0 253 3 795,00 100 757,25

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 31,23 1,99 15,0 253 3 795,00 110 965,80

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 31,23 3,68 15,0 253 3 795,00 104 552,25

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 31,23 2,48 15,0 253 3 795,00 109 106,25

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 31,23 8,67 15,0 253 3 795,00 85 615,20

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 31,23 2,60 15,0 253 3 795,00 108 650,85

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 31,23 4,82 15,0 253 3 795,00 100 225,95

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 31,23 3,50 15,0 253 3 795,00 105 235,35

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 31,23 3,08 15,0 253 3 795,00 106 829,25

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 31,23 4,99 15,0 253 3 795,00 99 580,80

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

(2)

Č
ís

lo
 l

in
k
y
 v

 

o
b

la
s
ti

5



Příloha  2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 31,23 0,08 8,0 253 2 024,00 63 047,60

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 31,23 4,24 15,0 253 3 795,00 102 427,05

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 31,23 7,35 15,0 253 3 795,00 90 624,60

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 31,23 2,37 15,0 253 3 795,00 109 523,70

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 31,23 4,26 15,0 253 3 795,00 102 351,15

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 31,23 2,48 15,0 253 3 795,00 109 106,25

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 31,23 3,63 15,0 253 3 795,00 104 742,00

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 31,23 1,51 15,0 253 3 795,00 112 787,40

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 31,23 2,24 15,0 113 1 695,00 49 138,05

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 31,23 3,64 15,0 113 1 695,00 46 765,05

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 31,23 1,07 15,0 113 1 695,00 51 121,20

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 31,23 0,45 15,0 113 1 695,00 52 172,10

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 31,23 4,04 15,0 113 1 695,00 46 087,05

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 31,23 0,89 15,0 113 1 695,00 51 426,30

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 31,23 3,58 15,0 113 1 695,00 46 866,75

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 31,23 3,12 15,0 113 1 695,00 47 646,45

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 31,23 2,51 15,0 113 1 695,00 48 680,40

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 31,23 4,13 15,0 113 1 695,00 45 934,50

31,23
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 31,23 13,63 35,0 253 8 855,00 155 848,00

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 31,23 5,00 35,0 253 8 855,00 232 266,65

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 31,23 19,19 35,0 203 7 105,00 85 544,20

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 31,23 3,80 35,0 203 7 105,00 194 890,15

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 31,23 8,75 35,0 253 8 855,00 199 060,40

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 31,23 11,80 35,0 253 8 855,00 172 052,65

31,23
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 31,23 3,69 36,0 253 9 108,00 250 834,32

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 31,23 11,18 36,0 253 9 108,00 182 615,40

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 31,23 7,73 36,0 253 9 108,00 214 038,00

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 31,23 6,16 36,0 253 9 108,00 228 337,56

31,23
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 31,23 4,12 36,0 253 9 108,00 246 917,88

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 31,23 4,64 28,0 253 7 084,00 188 363,56

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 31,23 3,94 28,0 203 5 684,00 155 116,36

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 31,23 6,10 28,0 203 5 684,00 142 838,92

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 31,23 1,69 28,0 253 7 084,00 209 261,36

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 31,23 3,14 37,0 253 9 361,00 262 950,49

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 31,23 3,08 5,0 203 1 015,00 28 572,25

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 31,23 0,54 5,0 203 1 015,00 31 150,35

31,23
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 31,23 3,32 19,0 253 4 807,00 134 163,37

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 31,23 0,08 9,0 253 2 277,00 70 928,55

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 31,23 9,67 9,0 253 2 277,00 49 092,12

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 31,23 0,02 9,0 253 2 277,00 71 065,17

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 31,23 0,26 9,0 203 1 827,00 56 582,19

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 31,23 10,06 19,0 203 3 857,00 81 652,69

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 31,23 5,24 19,0 253 4 807,00 124 933,93

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 31,23 7,54 9,0 253 2 277,00 53 942,13

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 31,23 1,77 9,0 253 2 277,00 67 080,42

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 31,23 4,24 19,0 253 4 807,00 129 740,93

31,23
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 31,23 20,24 33,0 253 8 349,00 91 755,51

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 31,23 5,00 33,0 253 8 349,00 218 994,27

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 31,23 8,10 33,0 253 8 349,00 193 112,37

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 31,23 5,26 33,0 203 6 699,00 173 973,03

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 31,23 6,35 33,0 253 8 349,00 207 723,12

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 31,23 5,43 33,0 253 8 349,00 215 404,20

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 31,23 7,94 33,0 253 8 349,00 194 448,21

31,23
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 31,23 15,54 18,0 253 4 554,00 71 452,26

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 31,23 11,03 5,0 253 1 265,00 25 553,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 31,23 4,64 5,0 253 1 265,00 33 636,35

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 31,23 9,66 16,0 253 4 048,00 87 315,36

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 31,23 5,03 10,0 253 2 530,00 66 286,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 31,23 10,51 5,0 253 1 265,00 26 210,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 31,23 23,85 10,0 253 2 530,00 18 671,40

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 31,23 8,02 5,0 253 1 265,00 29 360,65

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 31,23 27,93 5,0 253 1 265,00 4 174,50

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 31,23 6,66 18,0 253 4 554,00 111 891,78

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 31,23 17,50 5,0 253 1 265,00 17 368,45

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 31,23 13,86 10,0 253 2 530,00 43 946,10

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 31,23 8,70 18,0 253 4 554,00 102 601,62

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 31,23 10,64 10,0 253 2 530,00 52 092,70

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 31,23 12,24 5,0 253 1 265,00 24 022,35

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 31,23 8,58 17,0 253 4 301,00 97 417,65

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 31,23 15,62 5,0 253 1 265,00 19 746,65

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 31,23 9,86 5,0 203 1 015,00 21 690,55

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 31,23 12,08 5,0 203 1 015,00 19 437,25

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 31,23 7,02 16,0 253 4 048,00 98 002,08

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 31,23 9,74 16,0 253 4 048,00 86 991,52

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 31,23 10,94 10,0 203 2 030,00 41 188,70

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 31,23 2,50 10,0 203 2 030,00 58 321,90

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 31,23 11,84 5,0 253 1 265,00 24 528,35

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 31,23 9,88 16,0 253 4 048,00 86 424,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 31,23 14,56 5,0 253 1 265,00 21 087,55

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 31,23 7,85 5,0 253 1 265,00 29 575,70

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 31,23 6,63 5,0 253 1 265,00 31 119,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 31,23 4,43 10,0 253 2 530,00 67 804,00

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 31,23 9,07 10,0 253 2 530,00 56 064,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 31,23 6,08 10,0 253 2 530,00 63 629,50

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 31,23 2,58 10,0 253 2 530,00 72 484,50

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 31,23 5,59 5,0 113 565,00 14 486,60

6



Příloha  2B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 31,23 0,08 8,0 253 2 024,00 63 047,60

(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 31,23 5,50 5,0 113 565,00 14 537,45

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 31,23 4,11 5,0 113 565,00 15 322,80

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 31,23 7,64 5,0 113 565,00 13 328,35

31,23
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 31,23 2,87 27,0 253 6 831,00 193 727,16

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 31,23 7,90 27,0 253 6 831,00 159 367,23

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 31,23 4,39 27,0 253 6 831,00 183 344,04

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 31,23 3,31 27,0 253 6 831,00 190 721,52

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 31,23 9,40 27,0 253 6 831,00 149 120,73

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 31,23 16,24 31,0 203 6 293,00 94 332,07

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 31,23 27,01 27,0 203 5 481,00 23 129,82

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 31,23 12,81 27,0 253 6 831,00 125 827,02

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 31,23 10,21 27,0 253 6 831,00 143 587,62

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 31,23 22,71 27,0 203 5 481,00 46 698,12

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 31,23 16,56 27,0 253 6 831,00 100 210,77

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 31,23 11,41 27,0 253 6 831,00 135 390,42

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 31,23 11,90 29,0 203 5 887,00 113 795,71

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 31,23 5,61 27,0 253 6 831,00 175 010,22

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 31,23 9,33 27,0 253 6 831,00 149 598,90

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 31,23 6,41 27,0 253 6 831,00 169 545,42

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 31,23 11,03 27,0 253 6 831,00 137 986,20

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 31,23 7,26 27,0 253 6 831,00 163 739,07

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 31,23 6,40 27,0 113 3 051,00 75 756,33

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 31,23 6,40 27,0 113 3 051,00 75 756,33

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 31,23 7,12 27,0 113 3 051,00 73 559,61

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 31,23 4,71 27,0 113 3 051,00 80 912,52

31,23
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 31,23 3,21 22,0 253 5 566,00 155 959,32

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 31,23 1,54 22,0 253 5 566,00 165 254,54

31,23
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 31,23 1,35 20,0 253 5 060,00 151 192,80

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 31,23 1,55 19,0 253 4 807,00 142 671,76

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 31,23 4,17 20,0 253 5 060,00 136 923,60

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 31,23 5,52 26,0 253 6 578,00 169 120,38

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 31,23 2,36 20,0 253 5 060,00 146 082,20

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 31,23 1,61 5,0 203 1 015,00 30 064,30

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 31,23 11,30 6,0 203 1 218,00 24 274,74

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 31,23 6,45 20,0 253 5 060,00 125 386,80

3547,0 786 291,00 18 831 126,06

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask                                                                

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

7



 

 strana 6 / 1 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 

 

 

 



Příloha 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 2012

Mostu a Litvínova,a.s.

tis. Kč Kč / km tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 039 5,16

Pryžové obruče 2 157 0,20

Ostatní přímý materiál, energie 3 274 0,35

Přímé mzdy 4 4 525 5,78

Odpisy 5 4 541 5,80

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 861 1,10

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 391 0,50

Cestovné 10 78 0,10

Odvody do fondů 11 1 550 1,98

Jiné ostatní přímé náklady 12 5 292 6,76

Režijní náklady 13 2 740 3,50

Provozní náklady celkem 14 24 448 31,23

celkem 15 5 695 7,28

tržby z přepravy 16 5 695 7,28

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 18 753 23,95

od obcí 19

od krajů 20 18 753 23,95

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask                                       

ředitel akciové společnosti                       

Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, přejezdové 

tis. km)

16

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

783

A
u

to
b

u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y

Tržby

Ú
h
ra

d
a

 

p
ro

k
a

z
a

-

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Mostecká pánev
Předběžný odborný odhad na rok 2012, který vychází s ustanovení smlouvy č. 617/2007 čl. 3

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová 



Příloha 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 2013 a další

Mostu a Litvínova,a.s.

tis. Kč Kč / km tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 4 057 5,16

Pryžové obruče 2 157 0,20

Ostatní přímý materiál, energie 3 275 0,35

Přímé mzdy 4 4 545 5,78

Odpisy 5 4 561 5,80

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 865 1,10

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 393 0,50

Cestovné 10 79 0,10

Odvody do fondů 11 1 557 1,98

Jiné ostatní přímé náklady 12 5 315 6,76

Režijní náklady 13 2 752 3,50

Provozní náklady celkem 14 24 556 31,23

celkem 15 5 725 7,28

tržby z přepravy 16 5 725 7,28

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 18 831 23,95

od obcí 19

od krajů 20 18 831 23,95

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) (dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask                                       

ředitel akciové společnosti                       

Ujeté km (tis. km) (přístavné, odstavné, přejezdové 

tis. km)

16

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

786

A
u

to
b

u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y

Tržby

Ú
h
ra

d
a

 

p
ro

k
a

z
a

-

te
ln

é
 z

tr
á

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Mostecká pánev
Předběžný odborný odhad na rok 2013 a další, který vychází s ustanovení smlouvy č. 617/2007 čl. 3

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1475/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBOŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
Sídlo: Dělnická 946, 441 01  Podbořany 
Zastoupený: Tomášem Dolejším, jednatelem společnosti 
IČ: 61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bank. spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-9274210217/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6985, 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 24 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PODBOŘANSKO A 

PODBOŘANY-ŽATEC 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec (dále jen „Smlouva“). 
Dne 29. 12. 2006 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 
11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 15. 9. 2008 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 13. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 2. 
10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 16. Dne 23. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 13. 10. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 22. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná 
Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v 
souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu 
na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 29,62 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění.  



 

 strana 3 / 6 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 

nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 
odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po 
uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí 
ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení opravené 
faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Tomáš Dolejší 
Jednatel společnosti                 

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
 

Dopravce 
 



 

 strana 4 / 6 

Přílohy: 
Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 6 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

 k
on

ce
se

 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 29,62 0,70 9,0 252 2 268,00 65 590,56
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 29,62 5,60 22,0 252 5 544,00 133 166,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 29,62 3,00 20,0 252 5 040,00 134 164,80
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 29,62 10,00 9,0 252 2 268,00 44 498,16
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 29,62 0,70 28,0 252 7 056,00 204 059,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 29,62 2,70 22,0 252 5 544,00 149 244,48
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 29,62 6,00 28,0 252 7 056,00 166 662,72
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 29,62 21,00 32,0 252 8 064,00 69 511,68
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 29,62 5,10 19,0 252 4 788,00 117 401,76
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 29,62 2,20 28,0 252 7 056,00 193 475,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 29,62 13,00 26,0 252 6 552,00 108 894,24
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 29,62 6,00 19,0 252 4 788,00 113 092,56
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 29,62 10,00 26,0 252 6 552,00 128 550,24
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 29,62 4,10 25,0 252 6 300,00 160 776,00
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 29,62 5,20 19,0 252 4 788,00 116 922,96
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 29,62 1,10 19,0 252 4 788,00 136 553,76
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 29,62 4,90 18,0 252 4 536,00 112 129,92
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 29,62 1,10 22,0 252 5 544,00 158 114,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 29,62 2,20 32,0 252 8 064,00 221 114,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 120 29,62 1,40 19,0 252 4 788,00 135 117,36
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,62 0,80 25,0 252 6 300,00 181 566,00
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,62 3,00 30,0 252 7 560,00 201 247,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,62 7,00 30,0 252 7 560,00 171 007,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,62 4,60 30,0 252 7 560,00 189 151,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,62 5,70 30,0 252 7 560,00 180 835,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,62 5,00 30,0 252 7 560,00 186 127,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,62 6,00 30,0 252 7 560,00 178 567,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,62 6,00 30,0 252 7 560,00 178 567,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,62 2,60 30,0 252 7 560,00 204 271,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 111 29,62 0,80 30,0 252 7 560,00 217 879,20
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 112 29,62 1,10 25,0 252 6 300,00 179 676,00
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 151 29,62 1,10 30,0 114 3 420,00 97 538,40
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 152 29,62 1,50 30,0 114 3 420,00 96 170,40
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 153 29,62 3,20 30,0 114 3 420,00 90 356,40
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 154 29,62 3,00 30,0 114 3 420,00 91 040,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 101 29,62 15,00 20,0 252 5 040,00 73 684,80
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 102 29,62 2,80 29,0 252 7 308,00 196 000,56
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 103 29,62 12,50 11,0 195 2 145,00 36 722,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 104 29,62 0,01 10,0 195 1 950,00 57 739,50
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 105 29,62 8,10 27,0 252 6 804,00 146 422,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,62 15,00 33,0 195 6 435,00 94 079,70
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,62 7,50 33,0 195 6 435,00 142 342,20
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 108 29,62 9,70 27,0 252 6 804,00 135 535,68
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 109 29,62 5,50 29,0 57 1 653,00 39 870,36
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 110 29,62 10,00 27,0 195 5 265,00 103 299,30
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,62 13,50 33,0 195 6 435,00 103 732,20
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 112 29,62 4,10 29,0 57 1 653,00 42 184,56
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 113 29,62 5,50 29,0 252 7 308,00 176 268,96
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 114 29,62 5,00 27,0 252 6 804,00 167 514,48
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,62 1,70 29,0 252 7 308,00 204 039,36
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 102 29,62 1,50 16,0 252 4 032,00 113 379,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 103 29,62 0,70 19,0 252 4 788,00 138 468,96
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 104 29,62 14,00 19,0 252 4 788,00 74 788,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 105 29,62 0,80 19,0 195 3 705,00 106 778,10
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 106 29,62 15,50 19,0 195 3 705,00 52 314,60
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 107 29,62 2,30 19,0 252 4 788,00 130 808,16
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 108 29,62 6,80 19,0 252 4 788,00 109 262,16
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 109 29,62 9,50 19,0 252 4 788,00 96 334,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 110 29,62 1,90 19,0 252 4 788,00 132 723,36
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 111 29,62 11,50 19,0 252 4 788,00 86 758,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 112 29,62 0,50 19,0 252 4 788,00 139 426,56
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 113 29,62 2,70 16,0 252 4 032,00 108 541,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 29,62 7,50 35,0 252 8 820,00 195 098,40
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 29,62 1,40 35,0 252 8 820,00 248 900,40
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 29,62 4,50 19,0 195 3 705,00 93 069,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 29,62 9,50 31,0 252 7 812,00 157 177,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 29,62 3,10 20,0 252 5 040,00 133 660,80
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 29,62 14,50 35,0 252 8 820,00 133 358,40
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 29,62 17,00 35,0 252 8 820,00 111 308,40
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 29,62 22,00 33,0 252 8 316,00 63 367,92
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 29,62 20,00 16,0 252 4 032,00 38 787,84
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 29,62 8,50 37,0 252 9 324,00 196 922,88
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 29,62 17,50 19,0 252 4 788,00 58 030,56
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 29,62 9,80 36,0 252 9 072,00 179 807,04
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 29,62 18,00 36,0 252 9 072,00 105 416,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 29,62 8,50 19,0 195 3 705,00 78 249,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 29,62 10,50 37,0 252 9 324,00 178 274,88
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 29,62 14,00 36,0 252 9 072,00 141 704,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 29,62 17,00 19,0 252 4 788,00 60 424,56
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 29,62 15,50 36,0 252 9 072,00 128 096,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 29,62 22,00 37,0 252 9 324,00 71 048,88
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 29,62 5,30 19,0 252 4 788,00 116 444,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 29,62 9,30 19,0 252 4 788,00 97 292,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 29,62 17,50 37,0 252 9 324,00 113 006,88
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 29,62 12,00 36,0 252 9 072,00 159 848,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 29,62 4,60 19,0 252 4 788,00 119 795,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 29,62 4,10 19,0 252 4 788,00 122 189,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 29,62 6,20 36,0 252 9 072,00 212 466,24
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 29,62 9,00 36,0 252 9 072,00 187 064,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 29,62 3,70 19,0 252 4 788,00 124 104,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 29,62 8,50 16,0 252 4 032,00 85 155,84
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 29,62 2,50 36,0 252 9 072,00 246 032,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 135 29,62 4,80 16,0 252 4 032,00 100 074,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 101 29,62 1,90 25,0 252 6 300,00 174 636,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 102 29,62 1,60 25,0 252 6 300,00 176 526,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 103 29,62 5,50 30,0 252 7 560,00 182 347,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 104 29,62 13,50 45,0 252 11 340,00 182 800,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 105 29,62 7,70 42,0 252 10 584,00 232 001,28
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 106 29,62 4,10 45,0 57 2 565,00 65 458,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 107 29,62 7,30 46,0 252 11 592,00 258 733,44
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 108 29,62 11,50 45,0 252 11 340,00 205 480,80

Příloha č. 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

 k
on

ce
se

 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 109 29,62 13,50 41,0 252 10 332,00 166 551,84
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 110 29,62 13,00 46,0 252 11 592,00 192 659,04
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 111 29,62 12,50 29,0 252 7 308,00 125 112,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 112 29,62 14,50 42,0 252 10 584,00 160 030,08
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 113 29,62 20,00 42,0 252 10 584,00 101 818,08
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 114 29,62 6,30 29,0 252 7 308,00 170 422,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 115 29,62 17,00 29,0 252 7 308,00 92 226,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 116 29,62 9,30 42,0 252 10 584,00 215 066,88
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 117 29,62 19,00 42,0 252 10 584,00 112 402,08
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 118 29,62 1,80 29,0 252 7 308,00 203 308,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 119 29,62 5,10 29,0 252 7 308,00 179 192,16
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 120 29,62 3,20 42,0 252 10 584,00 279 629,28
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 121 29,62 7,00 42,0 252 10 584,00 239 410,08
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 122 29,62 1,50 29,0 252 7 308,00 205 500,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 123 29,62 2,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 124 29,62 2,50 42,0 252 10 584,00 287 038,08
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 125 29,62 3,50 22,0 195 4 290,00 112 054,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 126 29,62 18,00 26,0 195 5 070,00 58 913,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 127 29,62 6,00 21,0 195 4 095,00 96 723,90
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 128 29,62 2,50 17,0 195 3 315,00 89 902,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 130 29,62 24,00 41,0 195 7 995,00 44 931,90
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,62 0,50 29,0 63 1 827,00 53 202,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,62 1,10 30,0 114 3 420,00 97 538,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,62 1,20 30,0 52 1 560,00 44 335,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,62 1,40 30,0 114 3 420,00 96 512,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,62 1,60 30,0 114 3 420,00 95 828,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,62 2,20 30,0 114 3 420,00 93 776,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 157 29,62 2,00 30,0 114 3 420,00 94 460,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 158 29,62 0,70 30,0 63 1 890,00 54 658,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 159 29,62 2,00 30,0 114 3 420,00 94 460,40
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 160 29,62 1,70 29,0 52 1 508,00 42 103,36
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 29,62 0,70 18,0 252 4 536,00 131 181,12
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 29,62 11,00 18,0 252 4 536,00 84 460,32
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 29,62 1,00 18,0 252 4 536,00 129 820,32
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 29,62 18,00 18,0 252 4 536,00 52 708,32
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 29,62 0,85 26,0 57 1 482,00 42 637,14
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 29,62 0,60 20,0 195 3 900,00 113 178,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 29,62 13,00 27,0 252 6 804,00 113 082,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 29,62 6,00 27,0 252 6 804,00 160 710,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 29,62 4,20 20,0 252 5 040,00 128 116,80
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 113 29,62 6,50 27,0 252 6 804,00 157 308,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 114 29,62 0,80 20,0 252 5 040,00 145 252,80
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 101 29,62 6,50 35,0 252 8 820,00 203 918,40
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 104 29,62 4,20 35,0 252 8 820,00 224 204,40
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 105 29,62 3,90 35,0 252 8 820,00 226 850,40
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 29,62 0,02 8,0 252 2 016,00 59 673,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 29,62 4,00 8,0 252 2 016,00 51 649,92
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 29,62 1,40 26,0 252 6 552,00 184 897,44
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 29,62 2,30 12,0 252 3 024,00 82 615,68
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 29,62 0,60 9,0 252 2 268,00 65 817,36
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 29,62 5,50 9,0 252 2 268,00 54 704,16
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 29,62 0,40 12,0 252 3 024,00 88 361,28
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 29,62 14,00 17,0 252 4 284,00 66 916,08
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 29,62 1,00 8,0 195 1 560,00 44 647,20
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 29,62 10,50 15,0 195 2 925,00 55 926,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 29,62 4,40 12,0 252 3 024,00 76 265,28
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 29,62 7,00 12,0 252 3 024,00 68 402,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 29,62 10,00 12,0 252 3 024,00 59 330,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 29,62 5,10 12,0 252 3 024,00 74 148,48
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 29,62 6,00 16,0 252 4 032,00 95 235,84
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 29,62 2,70 16,0 252 4 032,00 108 541,44
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 29,62 2,00 12,0 57 684,00 18 892,08
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 29,62 2,00 12,0 252 3 024,00 83 522,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 29,62 16,00 19,0 195 3 705,00 50 462,10
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 29,62 0,30 10,0 195 1 950,00 57 174,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 29,62 6,00 10,0 195 1 950,00 46 059,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 29,62 1,00 12,0 252 3 024,00 86 546,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 29,62 4,10 13,0 252 3 276,00 83 603,52
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 124 29,62 0,20 12,0 252 3 024,00 88 966,08
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 125 29,62 1,60 12,0 252 3 024,00 84 732,48
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 29,62 0,90 12,0 63 756,00 21 712,32
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 29,62 1,10 12,0 63 756,00 21 561,12
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 29,62 0,90 12,0 63 756,00 21 712,32
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 29,62 0,60 12,0 63 756,00 21 939,12
Celkem za oblast 982 250,00 21 595 296,28

21,99
7,63

Příloha č. 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

 k
on

ce
se

 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 29,62 0,70 9,0 253 2 277,00 65 850,84
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 29,62 5,60 22,0 253 5 566,00 133 695,32
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 29,62 3,00 20,0 253 5 060,00 134 697,20
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 29,62 10,00 9,0 253 2 277,00 44 674,74
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 29,62 0,70 28,0 253 7 084,00 204 869,28
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 29,62 2,70 22,0 253 5 566,00 149 836,72
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 29,62 6,00 28,0 253 7 084,00 167 324,08
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 29,62 21,00 32,0 253 8 096,00 69 787,52
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 29,62 5,10 19,0 253 4 807,00 117 867,64
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 29,62 2,20 28,0 253 7 084,00 194 243,28
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 29,62 13,00 26,0 253 6 578,00 109 326,36
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 29,62 6,00 19,0 253 4 807,00 113 541,34
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 29,62 10,00 26,0 253 6 578,00 129 060,36
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 29,62 4,10 25,0 253 6 325,00 161 414,00
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 29,62 5,20 19,0 253 4 807,00 117 386,94
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 29,62 1,10 19,0 253 4 807,00 137 095,64
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 29,62 4,90 18,0 253 4 554,00 112 574,88
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 29,62 1,10 22,0 253 5 566,00 158 742,32
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 29,62 2,20 32,0 253 8 096,00 221 992,32
Podbořany-Žatec 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 120 29,62 1,40 19,0 253 4 807,00 135 653,54
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,62 0,80 25,0 253 6 325,00 182 286,50
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,62 3,00 30,0 253 7 590,00 202 045,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,62 7,00 30,0 253 7 590,00 171 685,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,62 4,60 30,0 253 7 590,00 189 901,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,62 5,70 30,0 253 7 590,00 181 552,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,62 5,00 30,0 253 7 590,00 186 865,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,62 6,00 30,0 253 7 590,00 179 275,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,62 6,00 30,0 253 7 590,00 179 275,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,62 2,60 30,0 253 7 590,00 205 081,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 111 29,62 0,80 30,0 253 7 590,00 218 743,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 112 29,62 1,10 25,0 253 6 325,00 180 389,00
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 151 29,62 1,10 30,0 113 3 390,00 96 682,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 152 29,62 1,50 30,0 113 3 390,00 95 326,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 153 29,62 3,20 30,0 113 3 390,00 89 563,80
Podbořany-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 154 29,62 3,00 30,0 113 3 390,00 90 241,80
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 101 29,62 15,00 20,0 253 5 060,00 73 977,20
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 102 29,62 2,80 29,0 253 7 337,00 196 778,34
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 103 29,62 12,50 11,0 198 2 178,00 37 287,36
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 104 29,62 0,01 10,0 198 1 980,00 58 627,80
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 105 29,62 8,10 27,0 253 6 831,00 147 003,12
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,62 15,00 33,0 198 6 534,00 95 527,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,62 7,50 33,0 198 6 534,00 144 532,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 108 29,62 9,70 27,0 253 6 831,00 136 073,52
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 109 29,62 5,50 29,0 55 1 595,00 38 471,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 110 29,62 10,00 27,0 198 5 346,00 104 888,52
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,62 13,50 33,0 198 6 534,00 105 328,08
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 112 29,62 4,10 29,0 55 1 595,00 40 704,40
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 113 29,62 5,50 29,0 253 7 337,00 176 968,44
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 114 29,62 5,00 27,0 253 6 831,00 168 179,22
Podbořany-Žatec 763 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,62 1,70 29,0 253 7 337,00 204 849,04
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 102 29,62 1,50 16,0 253 4 048,00 113 829,76
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 103 29,62 0,70 19,0 253 4 807,00 139 018,44
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 104 29,62 14,00 19,0 253 4 807,00 75 085,34
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 105 29,62 0,80 19,0 198 3 762,00 108 420,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 106 29,62 15,50 19,0 198 3 762,00 53 119,44
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 107 29,62 2,30 19,0 253 4 807,00 131 327,24
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 108 29,62 6,80 19,0 253 4 807,00 109 695,74
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 109 29,62 9,50 19,0 253 4 807,00 96 716,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 110 29,62 1,90 19,0 253 4 807,00 133 250,04
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 111 29,62 11,50 19,0 253 4 807,00 87 102,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 112 29,62 0,50 19,0 253 4 807,00 139 979,84
Podbořany-Žatec 764 Podbořany-Velká Černoc 113 29,62 2,70 16,0 253 4 048,00 108 972,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 29,62 7,50 35,0 253 8 855,00 195 872,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 29,62 1,40 35,0 253 8 855,00 249 888,10
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 29,62 4,50 19,0 198 3 762,00 94 501,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 29,62 9,50 31,0 253 7 843,00 157 801,16
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 29,62 3,10 20,0 253 5 060,00 134 191,20
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 29,62 14,50 35,0 253 8 855,00 133 887,60
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 29,62 17,00 35,0 253 8 855,00 111 750,10
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 29,62 22,00 33,0 253 8 349,00 63 619,38
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 29,62 20,00 16,0 253 4 048,00 38 941,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 29,62 8,50 37,0 253 9 361,00 197 704,32
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 29,62 17,50 19,0 253 4 807,00 58 260,84
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 29,62 9,80 36,0 253 9 108,00 180 520,56
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 29,62 18,00 36,0 253 9 108,00 105 834,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 29,62 8,50 19,0 198 3 762,00 79 453,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 29,62 10,50 37,0 253 9 361,00 178 982,32
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 29,62 14,00 36,0 253 9 108,00 142 266,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 29,62 17,00 19,0 253 4 807,00 60 664,34
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 29,62 15,50 36,0 253 9 108,00 128 604,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 29,62 22,00 37,0 253 9 361,00 71 330,82
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 29,62 5,30 19,0 253 4 807,00 116 906,24
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 29,62 9,30 19,0 253 4 807,00 97 678,24
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 29,62 17,50 37,0 253 9 361,00 113 455,32
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 29,62 12,00 36,0 253 9 108,00 160 482,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 29,62 4,60 19,0 253 4 807,00 120 271,14
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 29,62 4,10 19,0 253 4 807,00 122 674,64
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 29,62 6,20 36,0 253 9 108,00 213 309,36
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 29,62 9,00 36,0 253 9 108,00 187 806,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 29,62 3,70 19,0 253 4 807,00 124 597,44
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 29,62 8,50 16,0 253 4 048,00 85 493,76
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 29,62 2,50 36,0 253 9 108,00 247 008,96
Podbořany-Žatec 768 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 135 29,62 4,80 16,0 253 4 048,00 100 471,36
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 101 29,62 1,90 25,0 253 6 325,00 175 329,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 102 29,62 1,60 25,0 253 6 325,00 177 226,50
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 103 29,62 5,50 30,0 253 7 590,00 183 070,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 104 29,62 13,50 45,0 253 11 385,00 183 526,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 105 29,62 7,70 42,0 253 10 626,00 232 921,92
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 106 29,62 4,10 45,0 55 2 475,00 63 162,00
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 107 29,62 7,30 46,0 253 11 638,00 259 760,16
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 108 29,62 11,50 45,0 253 11 385,00 206 296,20

Příloha č. 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

 k
on

ce
se

 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 109 29,62 13,50 41,0 253 10 373,00 167 212,76
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 110 29,62 13,00 46,0 253 11 638,00 193 423,56
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 111 29,62 12,50 29,0 253 7 337,00 125 609,44
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 112 29,62 14,50 42,0 253 10 626,00 160 665,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 113 29,62 20,00 42,0 253 10 626,00 102 222,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 114 29,62 6,30 29,0 253 7 337,00 171 098,84
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 115 29,62 17,00 29,0 253 7 337,00 92 592,94
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 116 29,62 9,30 42,0 253 10 626,00 215 920,32
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 117 29,62 19,00 42,0 253 10 626,00 112 848,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 118 29,62 1,80 29,0 253 7 337,00 204 115,34
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 119 29,62 5,10 29,0 253 7 337,00 179 903,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 120 29,62 3,20 42,0 253 10 626,00 280 738,92
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 121 29,62 7,00 42,0 253 10 626,00 240 360,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 122 29,62 1,50 29,0 253 7 337,00 206 316,44
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 123 29,62 2,00 29,0 253 7 337,00 202 647,94
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 124 29,62 2,50 42,0 253 10 626,00 288 177,12
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 125 29,62 3,50 22,0 198 4 356,00 113 778,72
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 126 29,62 18,00 26,0 198 5 148,00 59 819,76
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 127 29,62 6,00 21,0 198 4 158,00 98 211,96
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 128 29,62 2,50 17,0 198 3 366,00 91 285,92
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 130 29,62 24,00 41,0 198 8 118,00 45 623,16
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,62 0,50 29,0 63 1 827,00 53 202,24
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,62 1,10 30,0 113 3 390,00 96 682,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,62 1,20 30,0 52 1 560,00 44 335,20
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,62 1,40 30,0 113 3 390,00 95 665,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,62 1,60 30,0 113 3 390,00 94 987,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,62 2,20 30,0 113 3 390,00 92 953,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 157 29,62 2,00 30,0 113 3 390,00 93 631,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 158 29,62 0,70 30,0 63 1 890,00 54 658,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 159 29,62 2,00 30,0 113 3 390,00 93 631,80
Podbořany-Žatec 772 Žatec-Podbořany-Blatno 160 29,62 1,70 29,0 52 1 508,00 42 103,36
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 29,62 0,70 18,0 253 4 554,00 131 701,68
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 29,62 11,00 18,0 253 4 554,00 84 795,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 29,62 1,00 18,0 253 4 554,00 130 335,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 29,62 18,00 18,0 253 4 554,00 52 917,48
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 29,62 0,85 26,0 55 1 430,00 41 141,10
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 29,62 0,60 20,0 198 3 960,00 114 919,20
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 29,62 13,00 27,0 253 6 831,00 113 531,22
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 29,62 6,00 27,0 253 6 831,00 161 348,22
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 29,62 4,20 20,0 253 5 060,00 128 625,20
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 113 29,62 6,50 27,0 253 6 831,00 157 932,72
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 114 29,62 0,80 20,0 253 5 060,00 145 829,20
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 101 29,62 6,50 35,0 253 8 855,00 204 727,60
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 104 29,62 4,20 35,0 253 8 855,00 225 094,10
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč-Podbořany 105 29,62 3,90 35,0 253 8 855,00 227 750,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 29,62 0,02 8,0 253 2 024,00 59 910,40
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 29,62 4,00 8,0 253 2 024,00 51 854,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 29,62 1,40 26,0 253 6 578,00 185 631,16
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 29,62 2,30 12,0 253 3 036,00 82 943,52
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 29,62 0,60 9,0 253 2 277,00 66 078,54
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 29,62 5,50 9,0 253 2 277,00 54 921,24
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 29,62 0,40 12,0 253 3 036,00 88 711,92
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 29,62 14,00 17,0 253 4 301,00 67 181,62
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 29,62 1,00 8,0 198 1 584,00 45 334,08
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 29,62 10,50 15,0 198 2 970,00 56 786,40
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 29,62 4,40 12,0 253 3 036,00 76 567,92
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 29,62 7,00 12,0 253 3 036,00 68 674,32
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 29,62 10,00 12,0 253 3 036,00 59 566,32
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 29,62 5,10 12,0 253 3 036,00 74 442,72
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 29,62 6,00 16,0 253 4 048,00 95 613,76
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 29,62 2,70 16,0 253 4 048,00 108 972,16
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 29,62 2,00 12,0 55 660,00 18 229,20
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 29,62 2,00 12,0 253 3 036,00 83 854,32
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 29,62 16,00 19,0 198 3 762,00 51 238,44
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 29,62 0,30 10,0 198 1 980,00 58 053,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 29,62 6,00 10,0 198 1 980,00 46 767,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 29,62 1,00 12,0 253 3 036,00 86 890,32
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 29,62 4,10 13,0 253 3 289,00 83 935,28
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 124 29,62 0,20 12,0 253 3 036,00 89 319,12
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 125 29,62 1,60 12,0 253 3 036,00 85 068,72
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 29,62 0,90 12,0 62 744,00 21 367,68
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 29,62 1,10 12,0 62 744,00 21 218,88
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 29,62 0,90 12,0 62 744,00 21 367,68
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 29,62 0,60 12,0 62 744,00 21 590,88
Celkem za oblast 986 273,00 21 676 961,58

Příloha č. 2B - strana 4/4



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 



Příloha 3A

Dopravce: Autobusová doprava s.r.o.Podbořany Období: 2012

tis. Kč Kč/km
1 7 872 8,02
2 390 0,40
3 617 0,63
4 7 122 7,25

Odpisy 5 216 0,21
Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 6 800 6,92
Opravy a udržování autobusů 7 790 0,81
Silniční daň 8
Pojištění (zákonné, havarijní) 9 398 0,41
Cestovné 10 308 0,31
Odvody do fondů 11 2 397 2,44
Jiné ostatní přímé náklady 12 1 485 1,52

13 692 0,70
14 29 087 29,62

celkem 15 7 492 7,63
tržby z přeprav 16 7 492 7,63
fakturované tržby 16a
jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 21 595 21,99
od obcí 19
od krajů 20 21 595 21,99

A
ut

ob
us

y 
   

ce
lk

em
O

st
at

ní
 

př
ím

é 
  

ná
kl

ad y

Režijní náklady
Provozní náklady celkem 

Ú

Tr
žb

y 
a 

vý
no

sy
Ú

hr
ad

a 
P

Z

Ostatní přímý materiál a energie
Přímé mzdy

Výkaz nákladů z přepravní činnosti, kalkulace nákladů na 1 ujetý km          
autobusová doprava   

Položka: řádek Linková autobusová doprava

Pohonné hmoty
Pryžové obruče

20a
21

21a
21b 1 788
22 8 844
23 982,000
24 44,0
25 7
26 14

Pozn. Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů a řádků 23, t.j ujeté km dle jízdního řádu 

Sestavil: ing.Janáčková

Datum: 17.1.2012 Razítko a podpis:

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu
Slevy poskytnuté dle Výměru NF celkem (tis. Kč)

Průměrné obsazení (osoby)
Počet autobusů

Přepravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního řádu)
Ujeté km (tis. km) (přístavné odstavné přejezdové km)

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného
Dotace na obnovu autobusů



Příloha 3B

Dopravce: Autobusová doprava s.r.o.Podbořany Období: 2013

tis. Kč Kč/km
1 7 990 8,10
2 390 0,40
3 617 0,62
4 7 122 7,21

Odpisy 5 216 0,22
Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 6 800 6,91
Opravy a udržování autobusů 7 790 0,81
Silniční daň 8
Pojištění (zákonné, havarijní) 9 398 0,41
Cestovné 10 308 0,31
Odvody do fondů 11 2 397 2,41
Jiné ostatní přímé náklady 12 1 485 1,52

13 692 0,70
14 29 205 29,62

celkem 15 7 528 7,63
tržby z přeprav 16 7 528 7,63
fakturované tržby 16a
jiné tržby 17

do tržeb celkem 18 21 677 21,98
od obcí 19
od krajů 20 21 677 21,98

A
ut

ob
us

y 
   

ce
lk

em
O

st
at

ní
 

př
ím

é 
  

ná
kl

ad y

Režijní náklady
Provozní náklady celkem 

Ú

Tr
žb

y 
a 

vý
no

sy
Ú

hr
ad

a 
P

Z

Ostatní přímý materiál a energie
Přímé mzdy

Výkaz nákladů z přepravní činnosti, kalkulace nákladů na 1 ujetý km          
autobusová doprava   

Položka: řádek Linková autobusová doprava

Pohonné hmoty
Pryžové obruče

20a
21

21a
21b 1 788
22 8 844
23 986,000
24 44,0
25 7
26 14

Pozn. Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů a řádků 23, t.j ujeté km dle jízdního řádu 

Sestavil: ing.Janáčková

Datum: 17.1.2012 Razítko a podpis:

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu
Slevy poskytnuté dle Výměru NF celkem (tis. Kč)

Průměrné obsazení (osoby)
Počet autobusů

Přepravní výkony (tis. oskm)
Ujeté km (tis. km) (dle jízdního řádu)
Ujeté km (tis. km) (přístavné odstavné přejezdové km)

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného
Dotace na obnovu autobusů



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1528/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a. s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ283 60 010 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK Č. 23 
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 
 

1. Dne 15. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko (dále jen „Smlouva“).  

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

Dne 16. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 16. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
3. Dne 9. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 4. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 25. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.9. Dne 16.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č.12. Dne 10.12. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 11. 3. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
15. Dne 17. 6. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 16. 9. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 18. Dne 11.12.2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 3. 2. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 1. 3. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 21. Dne 25. 9. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spojů 
2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 

vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 10. 1. 2012, dohodly se 
Smluvní strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 33,33 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, vypuštění 
některých spojů z rozsahu základní dopravní obslužnosti zajišťované dle Smlouvy a 
na zavedení nových spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku; 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; a  



 

 strana 3 / 7 

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn 

uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto 
dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2011 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle 
čl. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



 

 strana 4 / 7 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
BusLine a. s. 

Ing. Tomáš Roubiček 
generální ředitel na základě plné moci 

 
 

Dopravce 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1  Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha č. 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Dolní Poustevna,,střed odjezd 4:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
3 4 Vilémov,,klub 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 5 Vilémov 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
5 6 Mikulášovice žel st dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:355 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
8 9 Mikulášovice,,střední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
17 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
18 15 Staré Křečany,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
20 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
21 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22 18 Staré Křečany 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
23 19 Staré Křečany,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
23 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
24 21 Rumburk Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:1124 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
25 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
26 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

e 410 směr Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
e 410 (409) z Velkého Šenova % příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

26 24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
29 26 R b k t Zátiší 4 13 5 27 6 19 6 29 7 29 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 19 29 20 2929 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
32 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
33 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
34 32 Rybniště,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
35 33 Rybniště,,u hřbitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
36 34 Rybniště,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43y p
37 35 Rybniště,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
38 36 Rybniště,Nová Chřibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
40 37 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

40 37 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
41 38 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
44 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
46 40 Česká Kamenice Líska hor 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:5946 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
48 41 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
50 42 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
51 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
52 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 6:06 6:55 £ 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08

pokračování na následující straně



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
pokračování z předchozí strany
52 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
53 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 n 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
55 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
57 47 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
62 48 Huntířov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28de

 li
nk

a 
42

1
ře

s 
Já

ns
ko

u

67 50 Děčín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
69 51 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 n 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
71 52 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:56 8:56 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:56
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:14 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:11

71 53 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Poznámky: W jede v pracovní den
£$ nejede od 23 12 11 do 2 1 12 3 2 12 od 5 4 12 do 6 4 12 od 30 6 12 do 2 9 12 od 25 10 12 do 26 10 12 (školní prázdniny)

Je
d

př

£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)

MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 směr Děčín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a směr Varnsdorf
£ Č£ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



401  Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Rumburk-Staré Křečany,Brtníky-Dolní Poustevna

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 53 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:47 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 14:32 16:15
g vlak z Ústí nad Labem % příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 14:56 16:32

0 52 Děčín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 6:50 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 51 Děčín,,poliklinika;MHD 5:14 n 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 50 Děčín škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:231 u4 50 Děčín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23
6 49 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 48 Huntířov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 47 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:35 n 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:37 7:35 ( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:42 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 43 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:44 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46

Č

Je
de

 li
nk

a 
42

1
př

es
 D

ob
rn

ou

21 42 Česká Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 41 Česká Kamenice,Líska 5:46 7:49 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 40 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:52 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 39 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:52 7:55 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 38 Chřibská,,ozdravovna 5:55 7:58 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 37 Chřibská,,nám. příjezd 5:57 8:00 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
e 402 z Děčína $ příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 37 Chřibská nám odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:0531 37 Chřibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 36 Rybniště,Nová Chřibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 35 Rybniště,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 34 Rybniště,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 33 Rybniště,,u hřbitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 32 Rybniště,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 28 K á á Lí ž l t 6 22 7 22 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 15 52 16 22 17 22 18 22 19 22 21 2240 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 24 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:58 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

e 410 směr Velký Šenov £ odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
e 410 z Varnsdorfu £ příjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 )
24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:03 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:06 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:08 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:09 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:11 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 19 Staré Křečany,,u statku 5:12 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 18 Staré Křečany 5:14 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:16 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:18 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 15 Staré Křečany Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:5153 15 Staré Křečany,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:22 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:23 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:24 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54
56 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:26 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:30 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:32 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02

pokračování na následující straně



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
pokračování z předchozí strany
63 9 Mikulášovice,,střední-škola 5:35 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:07
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:09
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:11
67 5 Vilémov 5:43 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:13
68 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:15,,
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:47 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:17
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:49 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:19
71 1 Dolní Poustevna,,střed příjezd 5:51 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:21

Poznámky: W jede v pracovní den
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobusNávazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 směr Varnsdorf a z Děčína
% docházková vzdálenost 4 min.
£ návaznost linky 410 z Varnsdorfu a směr Velký Šenov (v závorce linka 409 směr Jiříkov)
( spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
) spoj 242 vyčká na příjezd linky 404 z Horního Podluží (příj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (příj. 22:34) 

I f   t jí í  481 368 472  b liNa lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 167 115 121 201 203 205 207 209 211 213

W W W W £$ W W W W W W W W £$ W W W W W W W W E )( E X $( E X E X E X E X $£ E X $£

0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 4:00 5:15 6:15 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:22 22:32 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
1 2 Varnsdorf,,sportovní hala 4:02 5:17 6:17 6:44 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:24 22:34 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
2 3 Varnsdorf,,Severní dráha 4:04 5:19 6:19 6:46 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:26 22:36 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
2 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:05 5:20 6:20 6:47 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
3 5 Varnsdorf,,jatky 4:07 5:22 6:22 6:49 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:29 22:38 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
4 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:08 5:23 6:23 6:50 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:30 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
4 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:09 5:24 6:24 6:51 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:31 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
5 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:11 5:26 6:26 6:53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:33 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
6 9 Dolní Podluží,,škola 4:13 5:28 6:28 6:55 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:35 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
7 10 Dolní Podluží,,kino 4:15 5:30 6:30 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:37 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
8 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:17 5:32 6:32 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:39 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
9 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:19 5:34 6:34 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:41 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
10 13 Horní Podluží,,Slavie 4:21 5:36 6:36 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:43 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
11 14 Horní Podluží 4:23 5:38 6:38 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:45 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
13 15 Rybniště,,pošta 4:26 5:41 6:41 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:48 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
14 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:27 5:42 6:42 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:49 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
15 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:29 5:44 6:44 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:51 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
17 18 Chřibská,,nám. příjezd 4:32 5:47 6:47 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:54 23:01 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 401 z Rumburku # příjezd 4:33 6:47 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
e 401 směr Děčín # odjezd 5:50 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

17 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:35 6:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
18 19 Chřibská,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32,,
21 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 4:40 6:55 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
23 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:42 6:57 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
25 22 Česká Kamenice,Líska 4:44 6:59 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
27 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
28 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:49 7:04 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
29 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:51 7:06 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
29 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 4:53 7:08 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
30 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:56 7:11 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
32 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:58 7:13 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
34 29 Markvartice 5:01 7:16 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
39 30 Huntířov e % 5:06 7:21 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
42 31 Ludvíkovice 5:11 7:26 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
44 32 Děčín,,škola; MHD 5:15 7:30 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
46 33 Děčín,,poliklinika; MHD 5:18 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
48 34 Děčín,,hl.nádr.; MHD $ příjezd 5:21 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

g vlak směr Ústí nad Labem $ odjezd 5:28 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 5:55 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

48 35 Děčín,,aut.nádr. příjezd 5:22 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.11
E jede v sobotu $( nejede 25.12.11 a 1.1.12
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)

MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy )( nejede 24.12.11 a 17.11.12

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 402 z Varnsdorfu a do Děčína
$ docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.
% v zastávce Huntířov navazuje na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olešky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



402  Děčín - Česká Kamenice - Chřibská - Varnsdorf
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 172 118 170 166 202 204 206 208 210 212 214

W W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W W W W E )( E X $( E X E X E X $£ E X %# E X %#

0 35 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:45 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 6:02 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:32 O 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

0 34 Děčín,,hl.nádr.;MHD # odjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:40O 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
2 33 Děčín,,poliklinika;MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:44 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
4 32 Děčín,,škola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
6 31 Ludvíkovice 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:51 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
9 30 Huntířov 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
14 29 Markvartice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
16 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:02 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
18 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:05 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
19 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:07 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
19 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:07 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
20 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:1320 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
21 23 Česká Kamenice,,Fibichova 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:11 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
23 22 Česká Kamenice,Líska 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:14 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
25 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:17 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
27 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:20 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
30 19 Chřibská,,ozdravovna 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:23 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
31 18 Chřibská,,nám. příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:25 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

e 401 směr Rumburk $ odjezd 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
e 401 z Děčína $ příjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

31 18 Chřib ká á dj d 5 05 6 05 7 05 8 05 9 05 10 05 11 05 12 05 13 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 05 19 05 21 05 22 05 23 25 9 30 11 30 13 30 15 30 17 30 19 30 21 3031 18 Chřibská,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 23:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
33 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:08 23:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
34 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09 23:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
35 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 23:31 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
37 14 Horní Podluží 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
38 13 Horní Podluží,,Slavie 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15 23:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
39 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:16 7:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:36 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
40 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:18 7:08 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
41 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:19 7:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
42 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:21 7:11 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
43 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:22 7:12 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:42 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
44 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:24 7:14 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:44 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
44 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:25 7:15 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:45 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
45 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:26 7:16 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:46 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
46 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:28 7:18 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:48 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
46 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:29 7:19 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:49 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
47 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:31 7:21 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:51 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
48 1 Varnsdorf aut nádr e příjezd 5:33 6:33 7:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:5848 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:33 7:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.11
E jede v sobotu $( nejede 25.12.11 a 1.1.12
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.11 a 31.12.11

£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy )( nejede 24.12.11 a 17.11.12

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus # docházková vzdálenost z vlakového nádraží 4 min.
$g možnost přestupu na vlak $ návaznost na linku 402 z Děčína a směr Varnsdorf
O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 166 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole a zpět
linka č. 512403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč seznam zastávkek PRACOVNÍ DNY
spoj 161 107 163 165 151 153 155 spoj 152 106 154 156 162 160 102

W W £$ W W £$ W ($ W W W W £$ W W W W W

0 0 0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 5:35 8:00 11:47 11:47 14:10 15:55 0 0 25 Chřibská,Krásné Pole odjezd 4:45 6:28 7:00 8:41 13:00 15:00 16:48
1 1 Ý 2 Varnsdorf,,Horská 5:37 8:02 11:49 11:49 Ý Ý 2 2 24 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 4:48 6:31 7:03 8:44 13:03 15:03 16:51
2 2 Ý 3 Varnsdorf,,Karla IV. 5:38 8:03 11:50 11:50 Ý Ý 3 3 23 Chřibská,Horní Chřibská 4:50 6:33 7:05 8:46 13:05 15:05 16:53
Ý Ý 1 3 Varnsdorf,,poliklinika Ý Ý Ý Ý 14:12 15:57 3 3 22 Chřibská,,škola 4:53 6:36 7:08 8:49 13:08 15:08 16:56
Ý Ý 1 4 Varnsdorf Elite Ý Ý Ý Ý 14:13 15:58 4 4 21 Chřibská nám e příjezd 4:55 6:38 7:10 8:51 13:10 15:10 16:58

km km

Ý Ý 1 4 Varnsdorf,,Elite Ý Ý Ý Ý 14:13 15:58 4 4 21 Chřibská,,nám. e příjezd 4:55 6:38 7:10 8:51 13:10 15:10 16:58
Ý Ý 2 5 Varnsdorf,,hotel Sport Ý Ý Ý Ý 14:15 16:00 4 4 21 Chřibská,,nám. odjezd 4:55 7:10 8:58 13:10 15:10
Ý Ý 3 6 Varnsdorf,,Severní dráha Ý Ý Ý Ý 14:17 16:02 6 6 20 Rybniště,Nová Chřibská 4:58 7:13 9:01 13:13 15:13
Ý Ý 3 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků Ý Ý Ý Ý 14:18 16:03 7 7 19 Rybniště,,odb.Doubice 5:00 7:15 9:03 13:15 15:15
3 3 4 8 Varnsdorf,,jatky 5:40 8:05 11:52 11:52 14:20 16:05 8 8 18 Rybniště,,žel.st. 5:03 7:18 9:06 13:18 15:18
4 4 5 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:42 8:07 11:54 11:54 14:22 16:07 8 8 17 Rybniště,,pošta 5:05 7:20 9:08 13:20 15:20
4 4 5 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:44 8:09 11:56 11:56 14:24 16:09 10 10 16 Horní Podluží 5:08 7:23 9:11 13:23 15:23
5 5 6 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:46 8:11 11:58 11:58 14:26 16:11 11 11 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:10 7:25 9:13 13:25 15:25
6 6 7 12 Dolní Podluží,,škola 5:47 8:12 11:59 11:59 14:27 16:12 Ý Ý 14 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 8 13 D l í P dl ží ki 5 49 8 14 12 01 12 01 14 29 16 14 13 13 13 D l í P dl ží ki 5 13 7 28 9 16 13 28 15 287 7 8 13 Dolní Podluží,,kino 5:49 8:14 12:01 12:01 14:29 16:14 13 13 13 Dolní Podluží,,kino 5:13 7:28 9:16 13:28 15:28
Ý 9 Ý 14 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. Ý Ý 12:04 Ý Ý Ý 14 14 12 Dolní Podluží,,škola 5:15 7:30 9:18 13:30 15:30
9 13 10 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:53 8:18 12:07 12:05 14:33 16:18 15 15 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:17 7:32 9:20 13:32 15:32
10 14 11 16 Horní Podluží 5:55 8:20 12:09 12:07 14:35 16:20 16 16 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:18 7:33 9:21 13:33 15:33
12 16 13 17 Rybniště,,pošta 5:58 8:23 12:12 12:10 14:38 16:23 16 16 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:20 7:35 9:23 13:35 15:35
12 16 13 18 Rybniště,,žel.st. 6:00 8:25 12:14 12:12 14:40 16:25 17 17 8 Varnsdorf,,jatky 5:22 7:37 9:25 13:37 15:37
13 17 14 19 Rybniště,,odb.Doubice 6:02 8:27 12:16 12:14 14:42 16:27 Ý 18 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:24 7:39 9:27 13:39 15:39
14 18 15 20 Rybniště,Nová Chřibská 6:04 8:29 12:18 12:16 14:44 16:29 Ý 18 6 Varnsdorf,,Severní dráha 5:26 7:41 9:29 13:41 15:41
16 20 17 21 Chřibská,,nám. e příjezd 6:04 8:31 12:20 12:18 14:46 16:31 Ý 19 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 9:31 13:43 Ý,, p j Ý ,, p Ý
16 20 17 21 Chřibská,,nám. odjezd 6:07 6:50 8:31 12:50 12:19 14:47 16:32 Ý 20 4 Varnsdorf,,Elite 5:30 7:45 9:33 13:45 Ý
17 21 18 22 Chřibská,,škola 6:09 6:52 8:33 12:52 12:21 14:49 16:34 Ý 20 3 Varnsdorf,,poliklinika 5:32 7:47 9:35 13:47 Ý
17 21 18 23 Chřibská,Horní Chřibská 6:11 6:54 8:35 12:54 12:23 14:51 16:36 18 Ý 3 Varnsdorf,,Karla IV. Ý Ý Ý Ý Ý
18 22 19 24 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:13 6:56 8:37 12:56 12:25 14:53 16:38 19 Ý 2 Varnsdorf,,Horská Ý Ý Ý Ý Ý
20 24 21 25 Chřibská,Krásné Pole příjezd 6:15 6:58 8:39 12:58 12:27 14:55 16:40 20 21 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:34 7:49 9:37 13:49 15:45

Poznámky: W jede v pracovní denPoznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)
($ jede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)

e možnost přestupu na autobus

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



404  Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Jiřetín p.Jedlovou,nám. a zpět
linka č. 512404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín p.Jedlovou,nám. Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY Tč PRACOVNÍ DNYkm km seznam zastávekTč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč PRACOVNÍ DNY
spoj 151 101 153 155 157 159 spoj 152 154 102 156 158 160

W W £$ W W W %# W %# W W W £$ W W W %#

0 0 1 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:23 6:48 13:23 14:53 21:28 0 0 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. odjezd 4:50 7:15
e 401 z Dolní Poustevny # příjezd 5:19 6:05 13:19 1 1 16 Horní Podluží,,Slavie 4:50 7:15
e 410, (409) z Velkého Šenova # příjezd 5:20 6:22 13:20 (14:55) 21:20 2 2 15 Horní Podluží 4:50 6:10 7:15 14:10 15:30 22:10

1 1 2 Rumburk,,Bytex 01 5:27 6:52 13:27 14:57 21:30 22:35 Ý 4 14 Rybniště,,pošta 4:54 6:14 Ý 14:14 Ý 22:10
2 2 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:29 6:54 13:29 14:59 21:32 22:37 Ý 4 13 Rybniště,,žel.st. 4:56 6:16 Ý 14:16 Ý 22:10

Ý Ý Ý

km km seznam zastávek

4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:32 6:57 13:32 15:02 21:35 22:40 Ý 4 12 Rybniště,,pošta 4:59 6:19 Ý 14:19 Ý 22:10
5 5 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:34 6:59 13:34 15:04 21:36 22:41 4 5 11 Rybniště,,u hřbitova 5:01 6:21 7:21 14:21 15:33 22:11
6 6 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:35 7:00 13:35 15:05 21:37 22:42 5 6 10 Rybniště,,Nová Ves 5:02 6:22 7:22 14:22 15:34 22:12
7 7 7 Krásná Lípa,,nám. 5:37 7:02 13:37 15:07 21:39 22:44 6 7 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:04 6:24 7:24 14:24 15:36 22:14
8 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:38 7:03 13:38 15:08 21:40 22:45 7 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:05 6:25 7:25 14:25 15:37 22:15
9 9 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:39 7:04 13:39 15:09 21:41 22:46 8 9 7 Krásná Lípa,,nám. 5:06 6:26 7:26 14:26 15:38 22:16
10 10 10 Rybniště,,Nová Ves 5:41 7:06 13:41 15:11 21:42 22:47 9 10 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:08 6:28 7:28 14:28 15:40 22:17
11 11 11 Rybniště,,u hřbitova 5:42 7:07 13:42 15:12 21:43 22:48 10 11 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:09 6:29 7:29 14:29 15:41 22:18
Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:44 Ý 13:44 15:14 21:45 22:50 11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:11 6:31 7:31 14:31 15:43 22:20Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:44 Ý 13:44 15:14 21:45 22:50 11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:11 6:31 7:31 14:31 15:43 22:20
Ý 12 13 Rybniště,,žel.st. 5:46 Ý 13:46 15:16 21:46 22:51 13 14 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:13 6:33 7:33 14:33 15:45 22:21
Ý 12 14 Rybniště,,pošta 5:47 Ý 13:47 15:17 21:47 22:52 14 15 2 Rumburk,,Bytex 01 5:14 6:34 7:34 14:34 15:46 22:22
13 14 15 Horní Podluží 5:50 7:10 13:50 15:20 21:49 22:54 e 401 směr Dolní Poustevna $ odjezd 6:35 14:35 22:35
14 15 16 Horní Podluží,,Slavie 7:12 e 410, (409) směr Velký Šenov $ odjezd 5:32 6:35 14:35 (16:02) 22:35
15 16 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. příjezd 7:13 15 16 1 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:14 6:34 7:34 14:34 15:46

P á k W j d í dPoznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linek 401 z Dolní Poustevny a 410 z Velkého Šenova (údaj v závorce linka 409 z Ebersbachu)
$ návaznost linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Velký Šenov (údaj v závorce linka 409 směr Ebersbach)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



405  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 111 113 101 103 107 117 105 109 115 201 203 225

W W £$ W W W £# W £# W £# W W EX E )( EX

e 401 z Děčína, Chřibské # odjezd 11:30 16:00
e 408,409,410 z Varnsdorfu $ odjezd 5:19 5:43 7:04 11:32 13:04 16:03 18:04 20:32 8:32 14:32

0 4 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:30 6:00 7:25 11:34 13:20 16:05 18:05 20:35 8:35 9:50 15:25
1 5 Rumburk,,žel.st. g 5:32 6:02 7:27 11:36 13:22 16:07 18:07 20:37 8:37 9:52 15:27
2 6 Rumburk,,Šluknovská 5:33 6:03 7:28 11:37 13:23 16:08 18:08 20:38 8:38 9:53 15:28
2 7 Rumburk,Dolní Křečany 5:34 6:04 7:29 11:38 13:24 16:09 18:09 20:39 8:39 9:54 15:29
3 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:36 6:06 7:31 11:40 13:26 16:11 18:11 20:41 8:40 9:55 15:30
3 9 Staré Křečany,,u statku 5:37 6:07 7:32 11:41 13:27 16:12 18:12 20:42 8:41 9:56 15:31
4 10 Staré Křečany 5:38 6:08 7:33 11:42 13:28 16:13 18:13 20:43 8:42 9:57 15:32
5 11 Staré Křečany,,ObÚ 5:40 6:10 7:35 11:44 13:30 16:15 18:15 20:45 8:44 9:59 15:34
6 12 Staré Křečany,,Elite 5:41 6:11 7:36 11:45 13:31 16:16 18:16 20:46 8:45 15:35
6 13 Staré Křečany,,Jednota 5:42 6:12 7:37 11:46 13:32 16:17 18:17 20:47 8:46 15:36
7 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:44 6:14 7:39 11:48 13:34 16:19 18:19 20:49 8:48 15:38
8 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 7:41 11:50 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:398 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 7:41 11:50 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:39
9 16 Krásná Lípa,Sněžná 5:48 6:18 7:43 11:52 13:38 16:23 18:23 20:53 8:50 15:40
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:50 6:20 7:45 11:54 13:40 16:25 18:25 20:55 8:52 15:42
11 18 Krásná Lípa,,NOVIA 5:52 6:22 7:47 11:56 13:42 16:27 18:27 20:57 8:54 15:44
12 19 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:54 6:24 7:49 11:58 13:44 16:29 18:29 20:59 8:55 15:45
12 19 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:56 % 14:38 16:31
13 20 Krásná Lípa,,NOVIA 5:58 14:40 16:33
14 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:00 14:42 16:35
15 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:03 14:45 16:38
15 23 K á á Lí K j 6 05 14 47 16 4015 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:47 16:40
16 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:07 14:49 16:42
17 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:09 14:51 16:44
18 26 Doubice,,u háj. 6:12 14:54 16:47
19 27 Doubice,,ObÚ 6:14 14:56 16:49
20 28 Doubice příjezd 6:15 14:57 16:50

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotuj
X jede v neděli a státem uznané svátky

£# nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (letní školní prázdniny)
£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)
)( nejede 24.12.11 a 17.11.12

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost linky 410 z Velkého Šenova 
$ souhrnná návaznost linek 408 409 a 410 z Varnsdorfu$ souhrnná návaznost linek 408, 409 a 410 z Varnsdorfu 
% na spoj 113 navazuje linka 407 směr Varnsdorf (odj. 6:26)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



405 Doubice - Krásná Lípa - Staré Křečany - Rumburk
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 112 108 102 118 110 106 116 202 204 226

W W W W W £# W £# W %# EX E )( EX

0 28 Doubice odjezd 6:36 15:00 16:51
1 27 Doubice,,ObÚ 6:37 15:01 16:52
2 26 Doubice,,u háj. 6:39 15:03 16:54
3 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:42 15:06 16:57
4 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:44 15:08 16:59
5 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:46 15:10 17:01
5 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:48 15:12 17:03
6 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:51 15:15 17:06
7 20 Krásná Lípa,,NOVIA 6:53 15:17 17:08
8 19 Krásná Lípa,,nám. příjezd 6:55 15:19 17:10
8 19 Krásná Lípa,,nám. e odjezd 4:27 6:57 7:55 11:58 15:21 17:12 19:20 8:59 15:49
9 18 Krásná Lípa,,NOVIA 4:29 6:59 7:57 12:00 15:23 17:14 19:22 9:00 15:50
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 4:31 7:01 7:59 12:02 15:25 17:16 19:24 9:02 15:52
11 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:33 7:03 8:01 12:04 15:27 17:18 19:26 9:04 15:5411 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:33 7:03 8:01 12:04 15:27 17:18 19:26 9:04 15:54
12 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 4:35 7:05 8:03 12:06 15:29 17:20 19:28 9:05 15:55
13 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 4:37 7:07 8:05 12:08 15:31 17:22 19:30 9:06 15:56
14 13 Staré Křečany,,Jednota 4:39 7:09 8:07 12:10 15:33 17:24 19:32 9:08 15:58
14 12 Staré Křečany,,Elite 4:40 7:10 8:08 12:11 15:34 17:25 19:33 9:09 15:59
15 11 Staré Křečany,,ObÚ 4:41 7:11 8:09 12:12 15:35 17:26 19:34 9:10 10:00 16:00
16 10 Staré Křečany 4:43 7:13 8:11 12:14 15:37 17:28 19:36 9:12 10:02 16:02
17 9 Staré Křečany,,u statku 4:44 7:14 8:12 12:15 15:38 17:29 19:37 9:13 10:03 16:03
17 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 4:45 7:15 8:13 12:16 15:39 17:30 19:38 9:14 10:04 16:04
18 7 R b k D l í Kř č 4 47 7 17 8 15 12 18 15 41 17 32 19 40 9 16 10 06 16 0618 7 Rumburk,Dolní Křečany 4:47 7:17 8:15 12:18 15:41 17:32 19:40 9:16 10:06 16:06
18 6 Rumburk,,Šluknovská 4:48 7:18 8:16 12:19 15:42 17:33 19:41 9:17 10:07 16:07
19 5 Rumburk,,žel.st. g 4:50 7:20 8:18 12:21 15:44 17:35 19:43 9:18 10:08 16:08
20 4 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 4:52 7:22 8:20 12:23 15:46 17:37 19:45 9:20 10:10 16:10

e 401 směr Chřibská, Děčín # odjezd 8:24 12:24
e 409,410 směr Varnsdorf $ odjezd 4:55 7:25 8:25 12:25 15:55 17:55 9:25 10:41 16:41

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotuj
X jede v neděli a státem uznané svátky

£# nejede od 30.6.12 do 2.9.12 (letní školní prázdniny)
£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)
)( nejede 24.12.11 a 17.11.12

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak 
# linka 401 směr Chřibská, vybrané spoje přímo Děčín nebo v zast. Chřibská,nám. s návazností na linku 402
$ souhrnná návaznost linek 409 a 410 směr Varnsdorf$ souhrnná návaznost linek 409 a 410 směr Varnsdorf

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf a zpět
linka č. 512407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 120 112 104 106 114 108 110 spoj 101 103 119 113 105 117 107 115 109 111

W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W W

e 401 z Dolní Poust., Mikulášovic # příjezd 4:55 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:01 6:06 12:06 14:08 15:11 16:06
0 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01 1 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:03 6:08 12:08 14:10 15:13 16:08
2 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:03 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:05 6:10 12:10 14:12 15:15 16:10
3 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 g vlak Trilex z Liberce, Zittau $ příjezd 6:04 (10:04) 12:04 (14:04) 15:04 16:04 (18:04)
4 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:07 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07 2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 6:11 10:11 12:11 14:13 15:16 16:11 18:11
5 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 2 5 Varnsdorf,,Elite 5:08 6:13 10:13 12:13 14:15 15:18 16:13 18:13
6 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11 3 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:10 6:15 10:15 12:15 14:17 15:20 16:15 18:15
7 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:13 7:13 11:13 13:13 14:40 15:13 17:13 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:11 6:16 10:16 12:16 14:18 15:21 16:16 18:16
8 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:15 % 7:15 11:15 13:15 14:42 15:15 17:15 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:18 7:18 10:18 12:18 13:23 14:20 15:23 16:18 18:18
8 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:17 6:26 7:17 11:17 13:17 14:44 15:17 17:17 5 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:15 6:20 7:20 10:20 12:20 13:25 14:22 15:25 16:20 18:20
9 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:19 6:28 7:19 11:19 13:19 14:46 15:19 17:19 7 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:17 6:22 7:22 10:22 12:22 13:27 14:24 15:27 16:22 18:22
10 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:21 6:30 7:21 11:21 13:21 14:48 15:21 17:21 8 10 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:23 7:23 10:23 12:23 13:28 14:25 15:28 16:23 18:23
11 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:32 7:23 11:23 13:23 14:50 15:23 17:23 9 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:24 7:24 10:24 12:24 13:29 14:26 15:29 16:24 18:24
13 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 18:2613 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 18:26
14 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:26 6:35 7:26 11:26 13:26 14:53 15:26 17:26 12 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:28 7:28 10:28 12:28 13:33 14:30 15:33 16:28 18:28
15 10 Varnsdorf,Studánka 5:27 6:36 7:27 11:27 13:27 14:54 15:27 17:27 13 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:25 6:30 7:30 10:30 12:30 13:35 14:32 15:35 16:30 18:30
16 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:29 6:38 7:29 11:29 13:29 14:56 15:29 17:29 14 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:27 6:32 7:32 10:32 12:32 13:37 14:34 15:37 16:32 18:32
18 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:31 6:40 7:31 11:31 13:31 14:58 15:31 17:31 15 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:29 6:34 7:34 10:34 12:34 13:39 14:36 15:39 16:34 18:34
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:42 7:33 11:33 13:33 15:00 15:33 17:33 15 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:31 6:36 10:36 12:36 13:41 14:38 16:36 18:36
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:35 7:35 11:35 13:35 15:02 15:35 17:35 16 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:33 6:38 10:38 12:38 13:43 14:40 16:38 18:38
20 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:37 7:37 11:37 13:37 15:04 15:37 17:37 17 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:35 6:40 10:40 12:40 14:42 16:40 18:40
21 5 Varnsdorf,,Elite 5:38 7:38 11:38 13:38 15:05 15:38 17:38 18 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:37 6:42 10:42 12:42 14:44 16:42 18:42
21 4 V d f ž l t g 5 40 7 40 11 40 13 40 15 07 15 40 17 40 19 20 K á á Lí Z h d 5 39 6 44 10 44 12 44 14 46 16 44 18 4421 4 Varnsdorf,,žel.st. g 5:40 7:40 11:40 13:40 15:07 15:40 17:40 19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:39 6:44 10:44 12:44 14:46 16:44 18:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ odjezd 5:52 (7:52) (11:52) 13:52 (15:52) 17:52 20 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:41 6:46 10:46 12:46 14:48 16:46 18:46
22 2 Varnsdorf,,Severní dráha 5:42 11:42 13:42 15:08 15:42 21 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:43 6:48 10:48 12:48 14:50 16:48 18:48
22 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:44 11:44 13:44 15:10 15:44 23 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. e příjezd 5:47 6:52 10:52 12:52 14:54 16:52 18:52
23 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:45 11:45 13:45 15:11 15:45 e 401 směr Mikulášovice, Dolní Poust. # odjezd 5:56 6:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Poznámky: W jede v pracovní den
£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)j ( p y)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost linky 401 z a směr Dolní Poustevna, Mikulášovice
$ v zastávce Varnsdorf,,žel.st. návaznost vlaků TLX z a směr Liberec, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau s přípojem od Liberce)
% spoj 120 navazuje na linku 405 z Rumburku a Starých Křečan (příj. v 6:24) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a s Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince Informace pro cestující: 481 368 472  www busline czNa lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



408  Varnsdorf - Rumburk a zpět
linka č. 512408  Varnsdorf - Rumburk Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115

W £$ W W £$ W W W W W

0 0 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 6:16
0 0 0 2 Varnsdorf,,jatky 6:17
1 1 1 3 Varnsdorf,,nem. 6:19 7:49 13:26 14:31 15:36
2 2 2 4 Varnsdorf,,Karla IV. 6:21 7:51 13:28 14:33 15:38
3 3 3 5 Varnsdorf Horská 6:22 7:52 13:29 14:34 15:39

km

3 3 3 5 Varnsdorf,,Horská 6:22 7:52 13:29 14:34 15:39
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 6:23 7:53 13:30 14:35 15:40
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:30 6:25 7:25 7:55 13:32 14:37 15:42
5 5 5 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:32 6:27 7:27 7:57 13:34 14:39 15:44
7 7 7 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:34 6:29 7:29 7:59 13:36 14:41 15:46
8 8 8 9 Varnsdorf,Studánka 5:37 6:32 7:32 8:02 13:39 14:44 15:49
10 10 10 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 6:35 | | 13:42 14:47 15:52 21:40
Ý 14 14 11 Rumburk,,Krásnolipská Ý 6:39 Ý 8:08 13:46 14:51 15:56 Ý
Ý Ý 14 12 Rumburk,,nem.Podhájí Ý 6:40 Ý 8:10 13:47 14:52 15:57 Ý
Ý Ý Ý Ý ÝÝ Ý 15 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 6:41 Ý 8:11 13:48 14:53 15:58 Ý
13 15 16 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:43 6:43 7:38 8:12 13:50 14:55 16:00 21:43
14 16 17 15 Rumburk,,žel.st. příjezd 6:45 7:40 13:52 14:57 16:02 21:45

opačný směr
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116
km

W W W W W W W W

0 0 0 15 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:30 7:10 14:05 15:10 22:15
1 1 1 14 Rumburk,,Bytex 01 e % 5:34 7:14 8:14 14:09 15:14 # 21:33 22:18
Ý Ý 2 13 Rumburk,,rozc. k nem. Ý 7:16 8:16 14:11 15:16 Ý Ý
Ý Ý 3 12 Rumburk,,nem. Podhájí Ý 7:18 8:17 14:12 15:17 Ý Ý
Ý 2 3 11 Rumburk,,Krásnolipská 5:37 7:19 8:18 14:13 15:18 21:36 22:20
4 6 7 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 | | 14:16 15:21 21:39 22:23
6 8 9 9 Varnsdorf,Studánka 5:43 7:23 8:22 14:19 15:24 22:26
7 9 10 8 Varnsdorf Čs mládeže 5:46 7:26 8:25 14:22 15:27 |7 9 10 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:46 7:26 8:25 14:22 15:27 |
9 11 12 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:48 7:28 8:27 14:24 15:29 22:29
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:50 7:30 8:29 14:26 15:31 22:31
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:50 7:30 13:20 14:26 15:31 $
11 13 14 5 Varnsdorf,,Horská 5:51 7:31 13:21 14:27 15:32
12 14 15 4 Varnsdorf,,Karla IV. 5:52 7:32 13:22 14:28 15:33
13 15 16 3 Varnsdorf,,nem. 5:54 7:34 13:24 14:30 15:35
14 16 17 2 Varnsdorf,,jatky 5:56
14 16 17 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:58

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj zastávkou projíždí

£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)

Návaznost: e možnost přestupu na autobusNávaznost: e možnost přestupu na autobus
# spoj 114 navazuje na spoje linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jindřichova (příj. v 21:28) a z Velkého Šenova (příj. v 21:20)
$ navazuje spoj linky 402 do Chřibské
% spoj 102 navazuje na spoj linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jindřichova (příj. 5:32)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: 481 368 472, www.busline.cz



409  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Ebersbach
linka č. 001409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach (Sachs)   Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213

W a W a W a W a W W a W a W a W W a W a W W a W a W a W a W W E X E X E X E X E X E X E X

0 1 Varnsdorf,,TOS odj./an 5:34 6:34 7:34 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 22:10 6:45
0 2 Varnsdorf,,jatky 5:35 6:35 7:35 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 22:11 6:46
1 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:36 6:36 7:36 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 22:12 6:47
1 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:38 6:38 7:38 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 22:13 6:49
2 5 Varnsdorf,,žel.st. g 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:14 $ 23:48 5:13 6:50 $ 23:48
2 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:15 23:49 5:14 6:51 23:49
3 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:16 23:50 5:16 6:53 23:50
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. e příj./ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:18 23:51 5:18 6:55 23:51
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:18 23:51 5:20 6:57 12:57 16:57 23:51
5 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:20 23:52 5:22 6:59 12:59 16:59 23:52
7 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:05 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:22 23:53 5:24 7:01 13:01 17:01 23:53
8 11 Varnsdorf,Studánka 5:09 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:26 23:54 5:28 7:05 13:05 17:05 23:54
10 12 Rumburk,,odstavné park. 5:11 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:28 | 5:30 7:07 13:07 17:07 |
14 13 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:32 23:56 5:34 7:11 13:11 17:11 23:56
15 14 Rumburk,,Bytex 01 e 5:19 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34£ 23:57% 5:36 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 23:57%
16 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 5:38 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15
16 15 Rumburk,,žel.st. g odj./an 5:22 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 5:39 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16
17 16 Rumburk,,Desta 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 5:41 7:18 9:18 13:18 15:18 17:18
18 17 Rumburk,,zámeček 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 5:43 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20
20 18 Jiříkov,,Vyhlídka 5:28 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 5:45 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22
21 19 Jiříkov,Filipov,kostel 5:29 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 5:46 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23
21 20 Jiříkov,Filipov,kino 5:31 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 5:48 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25

SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)

21 21 Jiříkov,,Zahradní 5:33 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 5:50 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27
21 22 Jiříkov,,škola 5:34 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 5:51 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28
21 23 Jiříkov,,nám. 5:35 ( 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 5:53 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30
22 24 Jiříkov,,Elitex 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31
26 25 Ebersbach,Bahnhof # příj./an 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33

g vlak směr Dresden # odj./ab 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45
...Dresden Hbf příj./an 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 10:50 14:50 16:50 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
| spoj zastávkou projíždí

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)

# návaznost spěšných vlaků vlaků RE2 směr Dresden
$ spoj v zastávce Varnsdorf,,žel.st. vyčká na příjezd vlaku z Liberce v 23:47 v nejdéle 5 minut
% noční spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" pokračuje ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 410 do Šluknova 
£ na spoj 133 v zastávce Rumburk,,Bytex 01 navazují spoje linek 401 směr Dolní Poustevna a 410 směr Šluknov
( spoj 101 z Jiříkova nám. (odj. 5:38) pokračuje přes Jiříkov,,předm. po trase linky 410 do Rumburku

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
V autobusech dopravce BusLine a.s. platí síťové jízdenky REGIONet Labe-Elbe (ELBE-LABE-Ticket) na všech linkách objednávaných Ústeckým krajem. Na linkách 401 - 411, 413 a 421 platí také síťové jízdenky LIBNET+ (EURO-NEISSE Ticket).
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz



409  Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Varnsdorf
linka č. 001409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach (Sachs)    opačný směr Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam Sonn und Feiertag)km Tč seznam zastávek

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212

W a W a W a W a W a W W a W W a W W a W a W W a W a W a W a W E X E X E X E X E X E X

… Dresden Hbf odj./ab 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 7:08 9:08 13:08 15:08 17:08
g vlak z Dresden # příj./an 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15

0 25 Ebersbach,Bahnhof # odj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20
4 24 Jiříkov,,Elitex 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22
5 23 Jiříkov,,nám 4:34 £ 5:38 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 5:54 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24

PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

5 22 Jiříkov,,škola 4:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 5:56 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26
5 21 Jiříkov,,Zahradní 4:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 5:58 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28
5 20 Jiříkov,Filipov,kino 4:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 6:00 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
5 19 Jiříkov,Filipov,kostel 4:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 6:01 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31
6 18 Jiříkov,,Vyhlídka 4:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 6:03 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
8 17 Rumburk,,zámeček 4:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 6:05 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
9 16 Rumburk,,Desta 4:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 6:07 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37
10 15 Rumburk,,žel.st. g příj./an 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 6:08 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
10 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 4:49 £ 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 6:09 8:39 10:39 14:39 16:39 18:39

Fi
lip

ov
 o

bs
lu

hu
je

 s
po

j 
10

1 
v 

op
ač

né
m

 s
m
ěr

u

10 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 4:49 £ 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 6:09 8:39 10:39 14:39 16:39 18:39
11 14 Rumburk,,Bytex 01 e 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 6:11 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
12 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 6:14 10:44 16:44 18:44
16 12 Rumburk,,odstavné park. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 6:17 10:47 16:47 18:47
18 11 Varnsdorf,Studánka 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 6:19 10:49 16:49 18:49
19 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 6:23 10:53 16:53 18:53
21 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 6:25 10:55 16:55 18:55
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. e příj./an 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 6:27 10:57 16:56 18:57
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 6:28
23 7 Varnsdorf sportovní hala 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 6:3023 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 6:30
24 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 6:32
24 5 Varnsdorf,,žel.st. g 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17$ % 21:45 6:33 (
25 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:18 6:18 7:18 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 21:46 6:34
25 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:20 6:20 7:20 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 21:48 6:36
26 2 Varnsdorf,,jatky 5:21 6:21 7:21 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 21:49 6:37
26 1 Varnsdorf,,TOS příj./an 5:22 6:22 7:22 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 21:50 6:38

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
E jede v sobotu (Sonnabend)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus)
g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost na spěšné vlaky RE2 vlaky z Dresden
$ návaznost na vlak TLX směr Zittau, Liberec (odj. 21:35)
% z Šluknova Rumburku Varnsdorfu aut nádr do zastávky Varnsdorf žel st jede linka 410% z Šluknova, Rumburku, Varnsdorfu aut.nádr. do zastávky Varnsdorf,,žel.st. jede linka 410
£ spojení z Filipova do Rumburku zajišťuje spoj 101 (opačný směr) s návazností bez přestupu v Jiříkově,,nám. na linku 410
( návaznost na vlak směr Zittau, Liberec (odj. 6:52)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
V autobusech dopravce BusLine a.s. platí síťové jízdenky REGIONet Labe-Elbe (ELBE-LABE-Ticket) na všech linkách objednávaných Ústeckým krajem. Na linkách 401 - 411, 413 a 421 platí také síťové jízdenky LIBNET+ (EURO-NEISSE Ticket).
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz



410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY (Montag Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam Sonn nd Feiertag)km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 201 203 205 207 209 211 213

W W a W a W W W W W a W a W W a W a W W a W a W W W W W E X $( E X E X EX EX $£ EX %# EX %#

g vlak Trilex z Liberce $ příj./ab 6:05 7:05 8:05 9:05 (10:05) 11:05 12:05 13:05 (14:05) 15:05 16:05 17:05 (18:05) 19:05 20:05 21:05 23:47 8:05 (10:05) 12:05 (14:05) 16:05 (18:05) 23:47
0 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 ,23:47 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 ,23:47
0 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 n 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 n
1 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 n 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 n
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj.ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15de

 
ku de

 
kude

 
ku

2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
3 5 Varnsdorf,,5.května 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
3 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
5 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
6 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
7 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
8 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb 2 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
8 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 n 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 n
9 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 n 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 n

V
ar

ns
do

rf 
-R

um
bu

rk
 je

lin
ka

 4
09

 p
ře

s 
 S

tu
dá

n k

V
ar

ns
do

rf 
-R

um
bu

rk
 je

lin
ka

 4
09

 p
ře

s 
 S

tu
dá

n k
V

ar
ns

do
rf 

-R
um

bu
rk

 je
lin

ka
 4

09
 p
ře

s 
 S

tu
dá

n k

9 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 n 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 n
10 13 Rumburk,,kult.dům 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:26 n 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 n
11 14 Rumburk,,Bytex 01 příj./ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:28 * ,23:56 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 ,23:56

e 401 z Děčína # příj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:31 )
e 401 směr Dolní Poustevna # odj./an 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35

11 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:32 21:05 21:28 22:35 23:57 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 23:57
12 15 Rumburk,,žel.st. g příj./ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:07 21:30 22:37 23:59 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 23:59
12 15 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 ( 22:38 0:00+ 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 0:00+
13 16 Rumburk,,Desta 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:10 22:40 0:02 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 0:02
14 17 R b k á č k 5 42 6 42 7 42 8 42 9 42 10 42 11 42 12 42 13 42 14 42 15 42 16 42 17 42 18 42 19 42 21 12 22 42 0 04 8 40 10 40 12 40 14 40 16 40 18 40 0 0414 17 Rumburk,,zámeček 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 22:42 0:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 0:04
15 18 Jiříkov,,předměstí 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13 22:43 0:05 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 0:05
16 19 Jiříkov,,koup. 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 22:45 0:07 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 0:07
17 20 Jiříkov,,nám. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18 22:48 0:10 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 0:10
19 21 Jiříkov,,kopec 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:50 0:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 0:12
21 22 Šluknov,Království,samota 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:52 0:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 0:14
22 23 Šluknov,Království,křížek 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:54 0:16 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 0:16
23 24 Šluknov,Království,kostel 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:56 0:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 0:18
23 25 Šluknov,Království,Jednota 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:57 0:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 0:19
24 26 Šluknov,Království,prádelna 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:59 0:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 0:21
25 27 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 23:01 0:23 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 0:23
26 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./ab 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 23:03 0:25 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 0:25

e 411 směr V.Šenov přes Janovku % odj./an 8:05 10:05 12:05 13:19 15:12 17:05 21:34
26 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:05 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 29 Šluknov,,garáže. 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:07 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
28 30 Šluknov,Císařský 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
29 31 Šluknov,Císařský,lom. 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:10 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
30 32 Velký Šenov žel zast 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06ed

e 
lin

ka
 4

11
ře

s 
Ja

no
vk

u

30 32 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
31 33 Velký Šenov,,Benzina. 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:13 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
32 34 Velký Šenov,,nám. příj./ab 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:46 23:14 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

e 411 směr Mikulášovice,,stř.-škola £ odj./an 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 14:18 15:25 17:18 18:18 22:07
e 413 směr Dolní Poustevna,,střed £ odj./an 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 E 13:11 17:11

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) $£ nejede 24.12.11 (nicht 24.12.11.)
E jede v sobotu (Sonnabend) $( nejede 25.12.11 (nicht 25.12.11.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) %# nejede (nicht) 24.12.11, 31.12.11

a ( f )

Je p

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 z Děčína a Chřibské $ návaznost na vlaky TLX z Liberce, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau, navazuje na vlak z Liberce)
% návaznost na linku 411 směr Velký Šenov přes Janovku £ návaznost linky 411 směr Mikulášovice a 413 směr Dolní poustevna
( možnost přestupu na vlak linky U28 směr Dolní Poustevna (odj. 20:41) ) jede spoj linky 404 z Horního Podluží, Rybniště
* na spoj 135 navazuje spoj linky 408 směr Rumburk,,odst.parkoviště + spoje 139 a 213 vyčkají na příjezd vlaku linky U8 z Děčína (příj. 23:52) nejdéle 10 minut
, noční spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" jede v úseku Varnsdorf - Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 409, noční spoj Varnsdorf  Rumburk  Šluknov  jede v úseku Varnsdorf  Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 409 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz



410  Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf
linka č. 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov opačný směr Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
k Tč tá k PRACOVNÍ DNY(M t F it ) SOBOTY A NEDĚLE (S S d F i t )km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY(Montag - Freitag) SOBOTY A NEDĚLE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

spoj 102 154 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

W a W a W a W £$ W W W a W W W a W W a W a W W a W a W W W E )( EX EX EX EX EX $£ EX $£

e 411 z Mikulášovic £ příj./an 5:37 6:32 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25
e 413 z Dolní Poustevny £ příj./an 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 E 10:48 12:46 E 14:48 18:46

0 34 Velký Šenov,,nám. odj./ab 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 6:30 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
1 33 Velký Šenov,,Benzina. 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 6:31 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
2 32 Velký Šenov,,žel.zast. 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:30 6:33 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Š3 31 Šluknov,Císařský,lom 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:31 6:34 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
4 30 Šluknov,Císařský 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:32 6:35 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
5 29 Šluknov,,garáže 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:33 6:36 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
6 28 Šluknov,,zámek-terminál příj./an 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:35 6:38 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

e 411 z Vel.Šenova,Janovky % příj./an 5:52 6:47 6:47 7:39 8:52 12:52 14:32 15:52
6 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 4:53 5:53 6:52 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:37 6:39 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
7 27 Šluknov,,Benar 4:55 5:55 6:54 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:39 6:41 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
8 26 Šluknov,Království,prádelna 4:56 5:56 6:55 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:40 6:42 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 25 Šluknov Království Jednota 4:58 5:58 6:57 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 6:44 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:049 25 Šluknov,Království,Jednota 4:58 5:58 6:57 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 6:44 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 24 Šluknov,Království,kostel 4:59 5:59 6:58 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:43 6:45 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
10 23 Šluknov,Království,křížek 5:01 6:01 7:00 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:45 6:47 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
11 22 Šluknov,Království,samota 5:03 6:03 7:02 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:47 6:48 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 21 Jiříkov,,kopec 5:05 6:05 7:04 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:49 6:50 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
15 20 Jiříkov,,nám. 5:08 5:38 6:08 7:07 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:52 6:53 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
16 19 Jiříkov,,koup. 5:10 5:40 6:10 7:09 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:54 6:54 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
17 18 Jiříkov,,předměstí 5:12 5:42 6:12 7:11 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:56 6:56 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 17 Rumburk,,zámeček 5:13 5:43 6:13 7:12 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:57 6:57 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 16 R b k D t 5 15 5 45 6 15 7 14 7 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15 17 15 18 15 19 15 21 15 22 59 6 59 9 19 11 19 13 19 15 19 17 19 19 1919 16 Rumburk,,Desta 5:15 5:45 6:15 7:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:59 6:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
20 15 Rumburk,,žel.st. příj./an 5:17 5:47 6:17 7:16 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:01 7:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
20 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:18 5:48 6:18 7:17 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:02 7:01 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
21 14 Rumburk,,Bytex 01 příj./an 5:20 5:50 6:20 7:19 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:04 7:03 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

e 401 směr Chřibská, Děčín # odj./ab 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 )21:30
e 401 z Dolní Poustevny # příj./an 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

21 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./ab 5:25 ( 6:25 7:20 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:04 7:05 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
22 13 Rumburk,,kult.dům. 5:27 6:27 n 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:06 7:07 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
23 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:29 6:29 n 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:08 7:09 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29, , y n
24 11 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:30 6:30 n 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 23:09 7:10 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
25 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb 2 5:31 6:31 n 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:10 7:11 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
26 9 Seifhennersdorf,Mittelschule 2 5:32 6:32 n 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:11 7:12 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus 2 5:33 6:33 n 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:12 7:13 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
28 7 Seifhennersdorf,Zollstr. 2 5:35 6:35 n 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:14 7:15 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:37 6:37 n 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:16 7:17 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
29 5 Varnsdorf,,5.května 5:38 6:38 n 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:17 7:18 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příj./an 5:39 6:39 7:30 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 23:18 7:19 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
30 4 Varnsdorf aut nádr odj /ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:20 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:4030 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:20 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
31 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 7:21 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
32 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 7:23 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
32 1 Varnsdorf,,žel.st. příj./an 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:24 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ 5:53 6:53 (7:53) 8:53 9:53 10:53 (11:53) 12:53 13:53 14:53 (15:53) 16:53 17:53 18:53 19:53 (7:53) 9:53 (11:53) 13:53 (15:53) 17:53 19:53

Poznámky: W jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) $£ nejede (nicht) 24.12.11
E jede v sobotu (Sonnabend) £$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) )( nejede (nicht) 24.12.11, 17.11.12
ÝÝ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
2 je vyloučena místní přeprava po Seifhennersdorfu (Örtliche Beförderung in Seifhennersdorf ist ausgeschlossen)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus (Anschluß mit Bus) g možnost přestupu na vlak (Anschluß mit Zug)
# návaznost linky 401 směr Chřibská a Děčín $ návaznost vlaků TLX směr Zittau, Liberec (čas v závorce - vlak končí v Zittau s návazností na vlak do Liberce)
% návaznost linky 411 z Velkého Šenova přes Janovku £ návaznost linky 411 z Mikulášovic a 413 z Dolní Poustevny
( spoj 154 jede z Filipova (linka 409), ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 pokračuje po trase linky 409 do Varnsdorfu
) jede spoj linky 404 směr Rybniště, Horní Podluží (nejede do Děčína)) jede spoj linky 404 směr Rybniště, Horní Podluží (nejede do Děčína)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz



411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany a zpět
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany  Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

k Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNYkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 139 151 105 113 107 115 109 133 137

W W W £$ W £$ W W W W W W W

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 5:20 6:15
1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:22 6:17
3 0 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:25 6:20 8:25 10:25 12:25 13:25 14:05 15:25 22:20
4 Ý 4 Mikulášovice,,Mikov. 5:27 6:22 8:27 10:27 12:27 13:27 14:07 15:27 Ý
5 Ý 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. 5:29 6:24 8:29 10:29 12:29 13:29 14:09 15:29 Ý Poznámky:

Ý Ý6 Ý 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. 5:31 6:26 8:31 10:31 12:31 13:31 14:11 15:31 Ý W jede v pracovní den
7 0 Ý 7 Vilémov 5:33 6:28 7:08 8:33 10:33 12:33 13:33 14:13 15:33 Ý Ý spoj jede po jiné trase
9 2 Ý 8 Velký Šenov,,Stap. 5:36 6:31 7:11 8:36 10:36 12:36 13:36 14:16 15:36 Ý
Ý 3 Ý 9 Velký Šenov,,nám. Ý Ý 7:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý £$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, 
Ý 6 Ý 10 Lipová Ý Ý 7:19 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)
10 9 4 11 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:37 6:32 7:24 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25 ($ jede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, 

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 22:26 od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)
10 9 11 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:38 6:33 7:25 8:38 12:38 13:38 14:18 15:38
11 10 12 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:35 7:27 8:40 12:40 13:40 14:20 15:40 e možnost přestupu na autobus11 10 12 Velký Šenov,,Stap 07. 5:40 6:35 7:27 8:40 12:40 13:40 14:20 15:40 e možnost přestupu na autobus
12 11 13 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:42 6:37 7:29 8:42 12:42 14:22 15:42 # návaznost linky 410 směr Rumburk, Varnsdorf
12 11 14 Velký Šenov,Janovka 5:44 6:39 7:31 8:44 12:44 14:24 15:44 $ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
14 13 15 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:47 6:42 7:34 8:47 12:47 14:27 15:47 % spoj pokračuje směr Mikulášovice,,žel.st, Vilémov
15 14 16 Šluknov,Císařský 5:49 6:44 7:36 8:49 12:49 14:29 15:49 £ spoj pokračuje směr Velký Šenov a dále po trase linky 410 do Varnsdorfu
16 15 17 Šluknov,,garáže 5:50 6:45 7:37 8:50 12:50 14:30 15:50 ( spoj vyčká nejdéle 5 minut na příjezd spoje č.3 linky 670019 z Liberce (přj. 15:23)
17 16 18 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 5:52 6:47 7:39 8:52 12:52 14:32 15:52

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 13:03 14:03

17 18 Šl k á k t i ál dj d 6 48 13 04 14 34
Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz

17 18 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:34
18 19 Šluknov,,Budišínská 6:49 13:05 14:35
19 20 Šluknov,Rožany 6:51 13:07 14:37
20 21 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:53 13:09 14:39

opačný směr
km Tč PRACOVNÍ DNY

spoj 112 162 152 154 134 132 116 102 104 144 118 106 136 120 140 142

W W W £$ W £$ W W W W W ($ W £$ W W W W W WW W W £$ W £$ W W W W W ($ W £$ W W W W W W

0 0 21 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:55 13:10 13:10 15:05
1 1 20 Šluknov,Rožany 6:57 13:12 13:12 15:07
2 2 19 Šluknov,,Budišínská 6:59 13:14 13:14 15:09
3 3 18 Šluknov,,zámek-terminál e příjezd 7:00 13:15 13:15 15:10

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 7:03 13:53 13:53
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33

0 3 3 18 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:34
1 4 4 17 Šluknov garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:361 4 4 17 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:36
2 5 5 16 Šluknov,Císařský 5:34 6:48 8:08 10:08 12:08 13:22 13:22 15:15 17:08 21:37
3 6 6 15 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:36 6:50 8:10 10:10 12:10 13:24 13:24 15:17 17:10 21:39
5 8 8 14 Velký Šenov,Janovka 5:39 6:53 8:13 10:13 12:13 13:27 13:27 15:20 17:13 21:42
5 8 8 13 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 8:14 10:14 12:14 13:28 13:28 15:21 17:14 21:43
6 9 0 9 12 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 6:56 8:16 10:16 12:16 13:30 13:30 14:16 15:23 17:16 21:45
7 10 1 10 11 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:46

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ příjezd 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14
7 10 1 10 11 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:10 5:44 6:58 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 13:32 14:18 ( 15:25 17:18 18:18 21:46 22:07
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý ÝÝ Ý Ý 13 10 Lipová Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 15 9 Velký Šenov,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:40 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 2 16 8 Velký Šenov,,Stap. Ý 5:46 7:00 Ý Ý 11:20 12:20 13:34 13:42 14:20 15:28 17:20 18:20 21:47 22:09
Ý 13 4 18 7 Vilémov Ý 5:49 7:03 Ý Ý 11:23 12:23 13:37 13:45 14:23 15:31 17:23 18:23 22:12
Ý 14 5 19 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. Ý 5:51 Ý Ý 11:25 12:25 13:39 13:47 14:25 15:33 18:25 22:14
Ý 15 6 20 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. Ý 5:53 Ý Ý 11:27 12:27 13:41 13:49 14:27 15:35 18:27 22:16
Ý 16 7 21 4 Mikulášovice,,Mikov. Ý 5:55 Ý Ý 11:29 12:29 13:43 13:51 14:29 15:37 18:29 22:18
11 17 8 22 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:15 5:57 8:23 % 10:23 % 11:31 12:31 13:45 13:53 14:31 15:39 18:31 22:20 £
13 19 10 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:17 5:59 14:3313 19 10 2 Mikulášovice,,hor. Sv.Hubert. 5:17 5:59 14:33
14 20 11 1 Mikulášovice,,hor. příjezd 5:19 6:01 14:35

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna a zpět
linka č. 512413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč se nam astá ek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
spoj 103 107 109 113 115 117 119 121 123 127 201 203 205 207

W W W W W W W W W W EX E )( E X EX $£

e 410 z Varnsdorfu, Rumburku # příjezd 7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 9:09 11:09 13:09 17:09
0 0 1 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:45 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 13:11 17:11
2 2 2 Lipová,,U pomníku 5:47 7:17 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:27 17:21 19:21 9:13 11:13 13:13 17:13
3 3 3 Lipová 5:49 7:19 9:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:29 17:23 19:23 9:15 11:15 13:15 17:15
7 7 4 Lobendava 5:54 7:24 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:34 17:28 19:28 9:20 11:20 13:20 17:20
Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

km

Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 7:26 Ý Ý Ý 14:30 Ý 16:36 Ý 19:30 Ý 11:22 13:22 Ý
Ý 9 6 Lobendava,Severní Ý 7:28 Ý Ý Ý 14:32 Ý 16:38 Ý 19:32 Ý 11:24 13:24 Ý
7 11 7 Lobendava 5:54 7:32 9:28 12:28 13:28 14:36 15:28 16:42 17:28 19:36 9:20 11:27 13:27 17:20
8 12 8 Lobendava,,rybník 5:56 7:34 9:30 12:30 13:30 14:38 15:30 16:44 17:30 19:38 9:22 11:29 13:29 17:22
9 13 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:58 7:36 9:32 12:32 13:32 14:40 15:32 16:46 17:32 19:40 9:24 11:31 13:31 17:24
10 14 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:00 7:38 9:34 12:34 13:34 14:42 15:34 16:48 17:34 19:42 9:26 11:33 13:33 17:26
12 16 11 Dolní Poustevna,,střed příjezd 6:04 7:42 9:38 12:38 13:38 14:46 15:38 16:52 17:38 19:46 9:30 11:37 13:37 17:30

opačný směropačný směr
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 104 106 108 110 114 116 118 124 120 126 122 202 204 206 208 210

W W W W W W W W W W W E )( E X E )( E X EX $£

0 0 11 Dolní Poustevna,,střed odjezd 5:15 6:10 7:10 8:15 11:15 12:48 13:40 14:48 15:55 16:53 18:15 8:25 10:20 12:25 14:20 18:25
2 2 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 5:19 6:14 7:14 8:19 11:19 12:52 13:44 14:52 15:59 16:57 18:19 8:29 10:24 12:29 14:24 18:29
3 3 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:21 6:16 7:16 8:21 11:21 12:54 13:46 14:54 16:01 16:59 18:21 8:31 10:26 12:31 14:26 18:31
4 4 8 Lobendava,,rybník 5:23 6:18 7:18 8:23 11:23 12:56 13:48 14:56 16:03 17:01 18:23 8:33 10:28 12:33 14:28 18:33
5 5 7 L b d 5 25 6 20 7 20 8 25 11 25 12 58 13 50 14 58 16 05 17 03 18 25 8 35 10 30 12 35 14 30 18 35

km

5 5 7 Lobendava 5:25 6:20 7:20 8:25 11:25 12:58 13:50 14:58 16:05 17:03 18:25 8:35 10:30 12:35 14:30 18:35
Ý 7 6 Lobendava,Severní Ý 6:24 7:24 Ý Ý 13:02 13:54 Ý 16:09 Ý Ý Ý 10:33 Ý 14:33 Ý
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 6:26 7:26 Ý Ý 13:04 13:56 Ý 16:11 Ý Ý Ý 10:35 Ý 14:35 Ý
5 9 4 Lobendava 5:25 6:28 7:28 8:25 11:25 13:06 13:58 14:58 16:13 17:03 18:25 8:35 10:37 12:35 14:37 18:35
9 13 3 Lipová 5:31 6:34 7:34 8:31 11:31 13:12 14:04 15:04 16:19 17:09 18:31 8:41 10:43 12:41 14:43 18:41
10 14 2 Lipová,,Upomníku 5:33 6:36 7:36 8:33 11:33 13:14 14:06 15:06 16:21 17:11 18:33 8:43 10:45 12:43 14:45 18:43
12 16 1 Velký Šenov,,nám. e příjezd 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 10:48 12:46 14:48 18:46

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:42 6:42 7:42 7:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:50 10:50 12:50 14:50 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

$£ nejede 24.12.11
)( nejede 24.12.11 a 17.11.12

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobusNávazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# návaznost na linku 410 z a směr Rumburk, Varnsdorf

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz



421  Česká Kamenice - Děčín a zpět
linka č. 512421  Česká Kamenice - Děčín Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek

spoj 105 spoj 104

W £$ W

…401 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:46 0 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD e odjezd 6:47
...401 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 6:14 0 22 Děčín,,hl.nádr.;MHD g 6:50

e 401 z Starých Křečan a Rumburku # příjezd 6:55 2 21 Děčín,,poliklinika;MHD 6:54
0 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:56 Ý 20 Děčín,,škola;MHD Ý
Ý 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská Ý Ý 19 Ludvíkovice Ý
Ý 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska Ý 3 18 Děčín,,nářadí;MHD 6:55
1 4 Česká Kamenice,,Benar 6:58 8 17 Dobrná,,kovárna 7:04
2 5 Janská,,odb.VÚ 6:59 9 16 Dobrná,,škola 7:06
3 6 Janská,,u Bednářů 7:00 10 15 Dobrná,,hor.ves 7:08
3 7 Janská,,Drůbežárna 7:01 11 14 Dobrná,,rozc.Brložec 7:09
4 8 Janská,,prodejna 7:03 12 13 Dobrná,Brložec 7:11
7 9 Markvartice 7:10 13 12 Dobrná,,rozc.Brložec 7:13

12 10 Huntířov 7:16 13 11 Huntířov,,kostel 7:15
Ý 11 Huntířov,,kostel Ý e 424 z Nové Olešky % příjezd 7:12
Ý 12 Dobrná,,rozc.Brložec Ý 13 10 Huntířov e 7:17
Ý 13 Dobrná,Brložec Ý 18 9 Markvartice 7:24
Ý 14 Dobrná,,rozc.Brložec Ý Ý 8 Janská,,prodejna Ý
Ý 15 Dobrná,,hor.ves Ý Ý 7 Janská,,Drůbežárna Ý
Ý 16 Dobrná,,škola Ý Ý 6 Janská,,u Bednářů Ý
Ý 17 Dobrná,,kovárna Ý Ý 5 Janská,,odb.VÚ Ý
Ý 18 Děčín,,Nářadí;MHD Ý Ý 4 Česká Kamenice,,Benar Ý

15 19 Ludvíkovice 7:21 20 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 7:28
17 20 Děčín,,škola;MHD 7:25 22 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 7:32
19 21 Děčín,,poliklinika;MHD 7:30 23 1 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 7:35
21 22 Děčín,,hl.nádr. g 7:33 e 401 směr Rumburk, Dolní Poustevna $ odjezd 7:42
21 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD e příjezd 7:35 ...401 Rumburk,,Bytex 01 příjezd 8:30

...401 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 8:55

...401 Dolní Poustevna,,střed. příjezd 9:23

Poznámky: W jede v pracovní den
Ý spoj jede po jiné trase

MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
£$ nejede od 23.12.11. do 2.1.12, 3.2.12, od 5.4.12. do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12. do 26.10.12 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# spoj 207 linky 401 pokračuje jako spoj 105 po trase linky 421 do Děčína (není nutné přestupovat)
$ spoj 104 linky 421 pokračuje jako spoj 210 linky 401 směr Rumburk, Dolní Poustevna (není nutné přestupovat)
% návazný spoj linky 424 z Nové Olešky

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY

Informace pro cestující: (+420) 481 368 472, www.busline.cz



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
12

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 33,33 0,24 15,0 252 3 780,00 125 075,68

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 33,33 5,83 26,0 252 6 552,00 180 189,49

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 33,33 19,10 71,0 252 17 892,00 254 603,16

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 33,33 14,30 71,0 252 17 892,00 340 441,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 33,33 15,56 36,0 200 7 200,00 127 957,80

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 33,33 25,30 15,0 252 3 780,00 30 353,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 33,33 11,38 40,0 252 10 080,00 221 256,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 33,33 14,29 52,0 252 13 104,00 249 549,14

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 33,33 20,50 71,0 252 17 892,00 229 554,36

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 33,33 12,75 15,0 252 3 780,00 77 792,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 33,33 13,79 71,0 252 17 892,00 349 636,06

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 33,33 16,52 71,0 252 17 892,00 300 823,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 216 33,33 11,98 15,0 252 3 780,00 80 703,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 217 33,33 14,96 15,0 252 3 780,00 69 425,68

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 33,33 16,33 71,0 252 17 892,00 304 210,65

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 33,33 14,35 71,0 252 17 892,00 339 590,16

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 33,33 18,78 40,0 252 10 080,00 146 705,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 33,33 5,20 26,0 252 6 552,00 184 307,76

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 33,33 22,98 71,0 252 17 892,00 185 135,19

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 223 33,33 16,50 15,0 252 3 780,00 63 617,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 33,33 21,27 71,0 252 17 892,00 215 838,91

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 33,33 15,01 40,0 252 10 080,00 184 665,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 228 33,33 25,10 46,0 252 11 592,00 95 402,16

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 33,33 28,10 40,0 252 10 080,00 52 718,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 33,33 19,88 71,0 252 17 892,00 240 732,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 33,33 16,61 71,0 252 17 892,00 299 154,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 33,33 8,10 40,0 252 10 080,00 254 326,95

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 33,33 16,45 40,0 252 10 080,00 170 150,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 33,33 10,20 71,0 252 17 892,00 413 902,84

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 33,33 9,11 71,0 252 17 892,00 433 407,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 33,33 5,28 40,0 252 10 080,00 282 744,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 33,33 6,10 40,0 252 10 080,00 274 527,83

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 33,33 4,01 71,0 252 17 892,00 524 593,44

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 240 33,33 9,23 15,0 252 3 780,00 91 081,97

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 33,33 2,87 26,0 252 6 552,00 199 563,64

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 244 33,33 20,57 15,0 252 3 780,00 48 234,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 101 33,33 10,51 17,0 252 4 284,00 97 760,88

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 102 33,33 13,72 17,0 252 4 284,00 84 000,36

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 103 33,33 11,56 17,0 252 4 284,00 93 262,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 104 33,33 22,30 48,0 252 12 096,00 133 418,88

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 105 33,33 13,36 17,0 252 4 284,00 85 551,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 106 33,33 13,98 48,0 252 12 096,00 234 068,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 107 33,33 18,21 17,0 252 4 284,00 64 784,55

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 108 33,33 13,10 48,0 252 12 096,00 244 702,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 109 33,33 22,50 17,0 252 4 284,00 46 395,72

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 110 33,33 20,10 48,0 252 12 096,00 160 030,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 111 33,33 19,30 17,0 252 4 284,00 60 104,52

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 112 33,33 25,30 48,0 252 12 096,00 97 130,88

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 113 33,33 15,79 17,0 252 4 284,00 75 138,72

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 114 33,33 18,15 48,0 252 12 096,00 183 663,16

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 115 33,33 7,99 17,0 252 4 284,00 108 556,56

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 116 33,33 13,45 48,0 252 12 096,00 240 526,40

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 117 33,33 7,71 9,0 200 1 800,00 46 116,00

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 118 33,33 10,63 48,0 252 12 096,00 274 604,54

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 119 33,33 11,01 9,0 200 1 800,00 40 181,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 120 33,33 30,77 9,0 200 1 800,00 4 608,00

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 121 33,33 5,70 17,0 252 4 284,00 118 366,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 122 33,33 0,91 9,0 200 1 800,00 58 351,40

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 151 33,33 9,56 48,0 252 12 096,00 287 520,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 152 33,33 29,57 17,0 252 4 284,00 16 089,89

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 153 33,33 26,97 48,0 252 12 096,00 76 962,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 155 33,33 16,02 48,0 252 12 096,00 209 323,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 156 33,33 14,31 17,0 252 4 284,00 81 481,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 157 33,33 15,13 48,0 252 12 096,00 220 091,33

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 158 33,33 12,28 17,0 252 4 284,00 90 178,20

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 159 33,33 11,21 48,0 252 12 096,00 267 563,52

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 160 33,33 17,86 17,0 252 4 284,00 66 257,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 161 33,33 24,07 48,0 252 12 096,00 112 006,14

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 162 33,33 10,07 17,0 252 4 284,00 99 645,84

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 163 33,33 19,02 48,0 252 12 096,00 173 093,79

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 164 33,33 6,62 17,0 252 4 284,00 114 425,64

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 165 33,33 7,63 48,0 252 12 096,00 310 861,77

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 166 33,33 2,99 48,0 252 12 096,00 367 017,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 167 33,33 5,30 9,0 252 2 268,00 63 572,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 168 33,33 17,60 17,0 252 4 284,00 67 395,26

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 170 33,33 13,45 17,0 252 4 284,00 85 186,43

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 172 33,33 5,30 9,0 252 2 268,00 63 572,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 33,33 12,00 48,0 52 2 496,00 53 239,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 33,33 15,00 48,0 52 2 496,00 45 751,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 33,33 18,00 48,0 114 5 472,00 83 885,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 204 33,33 12,00 48,0 114 5 472,00 116 717,76

Příloha 2A >> strana 1/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
12

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 205 33,33 12,00 48,0 114 5 472,00 116 717,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 33,33 14,00 48,0 114 5 472,00 105 773,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 33,33 14,00 48,0 114 5 472,00 105 773,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 33,33 15,00 48,0 114 5 472,00 100 301,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 33,33 12,00 48,0 114 5 472,00 116 717,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 33,33 9,00 48,0 114 5 472,00 133 133,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 33,33 10,00 48,0 114 5 472,00 127 661,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 212 33,33 9,00 48,0 114 5 472,00 133 133,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 33,33 11,00 48,0 114 5 472,00 122 189,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 33,33 10,00 48,0 114 5 472,00 127 661,76

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 102 33,33 1,02 4,0 252 1 008,00 32 568,85

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 106 33,33 4,54 4,0 200 800,00 23 032,36

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 107 33,33 1,33 4,0 200 800,00 25 602,64

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 151 33,33 7,94 20,0 52 1 040,00 26 405,60

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 152 33,33 12,28 21,0 252 5 292,00 111 390,98

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 153 33,33 20,94 21,0 252 5 292,00 65 567,88

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 154 33,33 23,74 21,0 252 5 292,00 50 776,66

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 155 33,33 5,74 21,0 252 5 292,00 146 006,28

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 156 33,33 8,11 21,0 252 5 292,00 133 452,16

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 160 33,33 2,31 20,0 252 5 040,00 156 347,20

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 161 33,33 4,74 20,0 252 5 040,00 144 093,60

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 162 33,33 4,68 21,0 252 5 292,00 151 615,11

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 163 33,33 2,52 20,0 252 5 040,00 155 294,45

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 165 33,33 6,94 24,0 200 4 800,00 126 649,28

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 101 33,33 4,49 15,0 200 3 000,00 86 513,13

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 102 33,33 21,97 15,0 200 3 000,00 34 080,00

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 151 33,33 7,80 14,0 252 3 528,00 90 069,84

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 152 33,33 9,84 16,0 252 4 032,00 94 711,32

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 153 33,33 20,19 14,0 252 3 528,00 46 357,92

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 154 33,33 12,95 14,0 252 3 528,00 71 906,60

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 155 33,33 14,59 14,0 252 3 528,00 66 099,12

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 156 33,33 19,78 14,0 252 3 528,00 47 816,80

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 157 33,33 3,02 14,0 252 3 528,00 106 933,68

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 158 33,33 9,48 13,0 252 3 276,00 78 143,25

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 159 33,33 2,05 13,0 252 3 276,00 102 473,28

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 160 33,33 13,62 13,0 252 3 276,00 64 569,96

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 101 33,33 5,36 12,0 252 3 024,00 84 581,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 102 33,33 10,79 12,0 252 3 024,00 68 158,27

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 103 33,33 10,45 12,0 252 3 024,00 69 175,38

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 105 33,33 10,50 20,0 209 4 180,00 95 429,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 106 33,33 3,28 20,0 209 4 180,00 125 599,62

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 33,33 12,82 12,0 209 2 508,00 51 439,08

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 108 33,33 13,95 20,0 252 5 040,00 97 663,44

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 109 33,33 8,50 12,0 252 3 024,00 75 085,92

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 110 33,33 8,50 20,0 209 4 180,00 103 808,55

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 111 33,33 6,06 20,0 252 5 040,00 137 424,12

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 112 33,33 4,24 12,0 252 3 024,00 87 968,16

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 113 33,33 7,29 12,0 200 2 400,00 62 484,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 115 33,33 3,96 12,0 252 3 024,00 88 814,88

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 116 33,33 1,89 12,0 252 3 024,00 95 077,52

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 117 33,33 11,82 8,0 209 1 672,00 35 958,57

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 118 33,33 8,80 12,0 252 3 024,00 74 178,72

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 201 33,33 4,36 12,0 114 1 368,00 39 634,73

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 202 33,33 11,79 12,0 114 1 368,00 29 466,72

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 203 33,33 3,00 5,0 52 260,00 7 885,80

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 204 33,33 6,00 5,0 52 260,00 7 105,80

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 225 33,33 3,43 12,0 114 1 368,00 40 903,20

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 226 33,33 4,35 12,0 114 1 368,00 39 644,48

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 101 33,33 10,65 23,0 252 5 796,00 131 428,73

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 102 33,33 11,47 23,0 252 5 796,00 126 709,94

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 103 33,33 2,71 23,0 252 5 796,00 177 450,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 104 33,33 5,27 23,0 252 5 796,00 162 657,53

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 105 33,33 9,33 23,0 252 5 796,00 139 104,00

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 106 33,33 8,08 23,0 252 5 796,00 146 349,00

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 107 33,33 20,58 23,0 252 5 796,00 73 877,56

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 108 33,33 4,18 23,0 252 5 796,00 168 970,61

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 109 33,33 7,54 23,0 252 5 796,00 149 478,84

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 110 33,33 4,46 21,0 252 5 292,00 152 780,04

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 111 33,33 4,76 21,0 252 5 292,00 151 217,04

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 112 33,33 19,57 21,0 252 5 292,00 72 803,68

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 113 33,33 4,65 21,0 252 5 292,00 151 774,56

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 114 33,33 11,93 16,0 252 4 032,00 86 273,33

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 33,33 10,45 15,0 252 3 780,00 86 486,40

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 117 33,33 10,36 12,0 252 3 024,00 69 461,28

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 119 33,33 1,89 11,0 200 2 200,00 69 174,28

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 120 33,33 30,62 11,0 200 2 200,00 5 962,00

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 33,33 1,38 9,0 200 1 800,00 57 515,36

Příloha 2A >> strana 2/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
12

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 33,33 16,72 16,0 252 4 032,00 66 988,15

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 33,33 14,90 17,0 252 4 284,00 78 948,31

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 33,33 23,88 16,0 252 4 032,00 38 122,33

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 33,33 30,60 10,0 200 2 000,00 5 460,00

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 33,33 7,26 12,0 252 3 024,00 78 835,68

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 33,33 7,86 15,0 252 3 780,00 96 268,02

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 33,33 3,00 3,0 252 756,00 22 929,48

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 33,33 9,99 16,0 252 4 032,00 94 118,98

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 33,33 8,86 16,0 252 4 032,00 98 649,17

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 33,33 7,63 16,0 252 4 032,00 103 622,40

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 33,33 8,30 16,0 252 4 032,00 100 920,96

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 33,33 5,00 16,0 252 4 032,00 114 226,56

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 114 33,33 5,00 5,0 252 1 260,00 35 695,80

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 115 33,33 4,10 4,0 252 1 008,00 29 463,84

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 33,33 3,20 12,0 252 3 024,00 91 113,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 33,33 4,33 19,0 252 4 788,00 138 860,41

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 33,33 15,95 21,0 252 5 292,00 91 988,03

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 33,33 10,61 26,0 252 6 552,00 148 861,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 33,33 19,16 15,0 252 3 780,00 53 562,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 33,33 9,61 26,0 252 6 552,00 155 380,90

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 33,33 22,00 26,0 252 6 552,00 74 234,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 33,33 11,32 26,0 252 6 552,00 144 209,52

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 33,33 17,91 26,0 252 6 552,00 101 006,14

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 33,33 11,61 26,0 252 6 552,00 142 309,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 33,33 16,91 24,0 252 6 048,00 99 326,90

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 33,33 14,36 24,0 252 6 048,00 114 752,91

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 33,33 11,14 24,0 252 6 048,00 134 205,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 33,33 10,90 24,0 252 6 048,00 135 641,80

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 33,33 10,45 24,0 252 6 048,00 138 378,24

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 33,33 10,16 24,0 252 6 048,00 140 133,83

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 33,33 14,42 24,0 252 6 048,00 114 367,68

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 33,33 18,00 24,0 252 6 048,00 92 715,84

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 33,33 12,91 26,0 252 6 552,00 133 791,84

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 33,33 24,00 26,0 252 6 552,00 61 130,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 33,33 21,00 26,0 252 6 552,00 80 786,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 33,33 23,23 26,0 252 6 552,00 66 147,88

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 33,33 21,99 26,0 252 6 552,00 74 307,46

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 33,33 22,46 26,0 252 6 552,00 71 215,32

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 33,33 10,59 26,0 252 6 552,00 149 019,97

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 125 33,33 12,62 26,0 252 6 552,00 135 707,43

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 33,33 11,88 24,0 252 6 048,00 129 717,15

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 127 33,33 9,79 24,0 252 6 048,00 142 395,23

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 33,33 6,26 24,0 252 6 048,00 163 732,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 129 33,33 7,52 24,0 252 6 048,00 156 108,23

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 130 33,33 6,78 24,0 252 6 048,00 160 588,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 131 33,33 4,85 24,0 252 6 048,00 172 239,42

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 132 33,33 3,07 24,0 252 6 048,00 183 027,99

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 133 33,33 5,51 15,0 252 3 780,00 105 161,79

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 134 33,33 2,23 24,0 252 6 048,00 188 077,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 135 33,33 2,00 13,0 252 3 276,00 102 637,08

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 136 33,33 2,00 2,0 252 504,00 15 790,32

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 33,33 9,61 19,0 114 2 166,00 51 378,82

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 202 33,33 8,00 21,0 114 2 394,00 60 640,02

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 203 33,33 8,00 26,0 114 2 964,00 75 078,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 204 33,33 8,00 11,0 114 1 254,00 31 763,82

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 205 33,33 8,00 11,0 114 1 254,00 31 763,82

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 33,33 8,00 22,0 114 2 508,00 63 527,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 207 33,33 8,00 22,0 114 2 508,00 63 527,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 208 33,33 8,00 11,0 114 1 254,00 31 763,82

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 209 33,33 8,00 11,0 114 1 254,00 31 763,82

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 210 33,33 8,00 22,0 114 2 508,00 63 527,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 211 33,33 8,00 22,0 114 2 508,00 63 527,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 212 33,33 8,00 22,0 114 2 508,00 63 527,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 213 33,33 2,00 13,0 114 1 482,00 46 431,06

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 33,33 14,00 32,0 252 8 064,00 155 877,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 33,33 17,00 32,0 252 8 064,00 131 685,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 33,33 15,00 32,0 252 8 064,00 147 813,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 33,33 16,00 32,0 252 8 064,00 139 749,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 33,33 5,00 32,0 252 8 064,00 228 453,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 33,33 8,00 32,0 252 8 064,00 204 261,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 33,33 16,00 32,0 252 8 064,00 139 749,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 33,33 14,00 32,0 252 8 064,00 155 877,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 33,33 22,00 32,0 252 8 064,00 91 365,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 33,33 23,00 32,0 252 8 064,00 83 301,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 33,33 15,00 32,0 252 8 064,00 147 813,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 33,33 18,00 32,0 252 8 064,00 123 621,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 33,33 19,00 32,0 252 8 064,00 115 557,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 33,33 15,00 32,0 252 8 064,00 147 813,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 33,33 8,00 32,0 252 8 064,00 204 261,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 33,33 4,00 32,0 252 8 064,00 236 517,12

Příloha 2A >> strana 3/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
12

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 33,33 2,00 32,0 252 8 064,00 252 645,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 33,33 12,00 32,0 252 8 064,00 172 005,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 33,33 11,00 32,0 252 8 064,00 180 069,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 33,33 19,00 32,0 252 8 064,00 115 557,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 33,33 15,00 32,0 252 8 064,00 147 813,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 33,33 12,00 32,0 252 8 064,00 172 005,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 123 33,33 12,00 32,0 252 8 064,00 172 005,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 124 33,33 14,00 32,0 252 8 064,00 155 877,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 125 33,33 16,00 32,0 252 8 064,00 139 749,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 126 33,33 15,00 32,0 252 8 064,00 147 813,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 127 33,33 18,00 32,0 252 8 064,00 123 621,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 128 33,33 12,00 32,0 252 8 064,00 172 005,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 129 33,33 12,00 32,0 252 8 064,00 172 005,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 130 33,33 11,00 32,0 252 8 064,00 180 069,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 131 33,33 19,00 12,0 252 3 024,00 43 333,92

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 132 33,33 17,00 32,0 252 8 064,00 131 685,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 133 33,33 17,00 15,0 252 3 780,00 61 727,40

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 134 33,33 17,00 30,0 252 7 560,00 123 454,80

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 135 33,33 17,00 12,0 252 3 024,00 49 381,92

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 137 33,33 17,00 21,0 252 5 292,00 86 418,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 139 33,33 2,00 15,0 252 3 780,00 118 427,40

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 152 33,33 15,00 24,0 200 4 800,00 87 984,00

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 154 33,33 17,00 6,0 252 1 512,00 24 690,96

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 201 33,33 13,00 32,0 114 3 648,00 74 163,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 202 33,33 8,00 32,0 52 1 664,00 42 149,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 203 33,33 9,00 32,0 114 3 648,00 88 755,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 204 33,33 7,00 32,0 114 3 648,00 96 051,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 205 33,33 3,00 32,0 114 3 648,00 110 643,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 206 33,33 10,00 32,0 114 3 648,00 85 107,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 207 33,33 9,00 32,0 114 3 648,00 88 755,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 208 33,33 15,00 32,0 114 3 648,00 66 867,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 209 33,33 12,00 32,0 114 3 648,00 77 811,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 210 33,33 11,00 32,0 114 3 648,00 81 459,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 211 33,33 11,00 32,0 114 3 648,00 81 459,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 212 33,33 7,00 32,0 114 3 648,00 96 051,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 213 33,33 2,00 15,0 114 1 710,00 53 574,30

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 214 33,33 13,00 32,0 114 3 648,00 74 163,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 33,33 15,72 17,0 252 4 284,00 75 458,91

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 33,33 6,11 14,0 252 3 528,00 96 022,75

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 33,33 14,36 17,0 252 4 284,00 81 251,51

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 33,33 14,42 17,0 52 884,00 16 720,56

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 33,33 10,87 14,0 252 3 528,00 79 223,97

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 33,33 14,81 17,0 252 4 284,00 79 325,80

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 33,33 6,88 17,0 252 4 284,00 113 327,82

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 33,33 20,36 17,0 252 4 284,00 55 560,33

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 33,33 0,83 7,0 252 1 764,00 57 321,96

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 33,33 5,86 7,0 252 1 764,00 48 456,85

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 33,33 10,52 8,0 252 2 016,00 45 992,25

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 33,33 3,96 7,0 252 1 764,00 51 805,75

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 33,33 20,23 11,0 252 2 772,00 36 322,03

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 33,33 4,17 7,0 252 1 764,00 51 431,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 33,33 6,97 11,0 252 2 772,00 73 068,73

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 33,33 7,22 14,0 252 3 528,00 92 133,66

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 33,33 5,02 11,0 252 2 772,00 78 485,27

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 33,33 3,73 10,0 252 2 520,00 74 582,25

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 33,33 16,27 4,0 252 1 008,00 17 201,13

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 139 33,33 3,00 3,0 200 600,00 18 198,00

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 33,33 7,03 8,0 252 2 016,00 53 011,62

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 33,33 9,44 7,0 252 1 764,00 42 144,00

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 33,33 14,42 23,0 200 4 600,00 87 007,43

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 33,33 23,28 16,0 200 3 200,00 32 169,98

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 33,33 4,88 3,0 200 600,00 17 067,19

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 154 33,33 10,50 10,0 200 2 000,00 45 660,00

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 33,33 22,53 17,0 252 4 284,00 46 283,20

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 33,33 7,98 12,0 252 3 024,00 76 656,79

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 33,33 10,04 12,0 252 3 024,00 70 439,11

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 33,33 2,11 16,0 252 4 032,00 125 882,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 33,33 8,30 16,0 252 4 032,00 100 927,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 33,33 5,24 16,0 252 4 032,00 113 275,10

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 33,33 4,02 12,0 252 3 024,00 88 642,18

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 33,33 6,58 12,0 252 3 024,00 80 898,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 33,33 4,57 12,0 252 3 024,00 86 963,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 33,33 5,11 12,0 252 3 024,00 85 334,94

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 33,33 7,03 12,0 252 3 024,00 79 533,44

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 33,33 5,08 16,0 252 4 032,00 113 887,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 33,33 6,59 16,0 252 4 032,00 107 827,47

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 33,33 3,93 16,0 252 4 032,00 118 541,99

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 33,33 5,49 12,0 252 3 024,00 84 189,41

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 33,33 2,36 16,0 252 4 032,00 124 866,94

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 33,33 4,30 16,0 252 4 032,00 117 043,41

Příloha 2A >> strana 4/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2012 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

12

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
12

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
12

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 33,33 1,82 12,0 252 3 024,00 95 292,50

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 33,33 4,94 12,0 252 3 024,00 85 860,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 33,33 8,61 12,0 252 3 024,00 74 739,93

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 33,33 1,68 12,0 252 3 024,00 95 715,70

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 33,33 1,81 16,0 252 4 032,00 127 087,05

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 201 33,33 4,90 12,0 114 1 368,00 38 892,24

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 202 33,33 4,90 12,0 52 624,00 17 740,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 203 33,33 4,90 16,0 52 832,00 23 653,76

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 33,33 4,90 16,0 114 1 824,00 51 856,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 205 33,33 4,90 16,0 114 1 824,00 51 856,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 206 33,33 4,90 12,0 52 624,00 17 740,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 33,33 4,90 12,0 114 1 368,00 38 892,24

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 208 33,33 4,90 16,0 114 1 824,00 51 856,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 33,33 4,90 12,0 114 1 368,00 38 892,24

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 33,33 29,50 23,0 252 5 796,00 22 198,68

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 105 33,33 31,91 21,0 200 4 200,00 5 964,00

Celkem za 
oblast 1 804 996,00 37 014 199,05

Příloha 2A >> strana 5/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro léta 2013 a 2014 Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
3 

a 
da

lš
í

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 33,33 0,24 15,0 253 3 795,00 125 572,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 33,33 5,83 26,0 253 6 578,00 180 904,53

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 33,33 19,10 71,0 253 17 963,00 255 613,49

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 33,33 14,30 71,0 253 17 963,00 341 792,12

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 33,33 15,56 36,0 202 7 272,00 129 237,37

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 33,33 25,30 15,0 253 3 795,00 30 473,85

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 33,33 11,38 40,0 253 10 120,00 222 134,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 33,33 14,29 52,0 253 13 156,00 250 539,41

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 33,33 20,50 71,0 253 17 963,00 230 465,29

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 33,33 12,75 15,0 253 3 795,00 78 101,10

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 33,33 13,79 71,0 253 17 963,00 351 023,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 33,33 16,52 71,0 253 17 963,00 302 016,99

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 216 33,33 11,98 15,0 253 3 795,00 81 023,25

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 217 33,33 14,96 15,0 253 3 795,00 69 701,18

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 33,33 16,33 71,0 253 17 963,00 305 417,84

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 33,33 14,35 71,0 253 17 963,00 340 937,74

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 33,33 18,78 40,0 253 10 120,00 147 287,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 33,33 5,20 26,0 253 6 578,00 185 039,14

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 33,33 22,98 71,0 253 17 963,00 185 869,85

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 223 33,33 16,50 15,0 253 3 795,00 63 869,85

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 33,33 21,27 71,0 253 17 963,00 216 695,41

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 33,33 15,01 40,0 253 10 120,00 185 398,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 228 33,33 25,10 46,0 253 11 638,00 95 780,74

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 33,33 28,10 40,0 253 10 120,00 52 927,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 33,33 19,88 71,0 253 17 963,00 241 688,08

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 33,33 16,61 71,0 253 17 963,00 300 341,36

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 33,33 8,10 40,0 253 10 120,00 255 336,19

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 33,33 16,45 40,0 253 10 120,00 170 825,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 33,33 10,20 71,0 253 17 963,00 415 545,31

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 33,33 9,11 71,0 253 17 963,00 435 127,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 33,33 5,28 40,0 253 10 120,00 283 866,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 33,33 6,10 40,0 253 10 120,00 275 617,23

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 33,33 4,01 71,0 253 17 963,00 526 675,16

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 240 33,33 9,23 15,0 253 3 795,00 91 443,41

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 33,33 2,87 26,0 253 6 578,00 200 355,56

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 244 33,33 20,57 15,0 253 3 795,00 48 426,15

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 101 33,33 10,51 17,0 253 4 301,00 98 148,82

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 102 33,33 13,72 17,0 253 4 301,00 84 333,69

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 103 33,33 11,56 17,0 253 4 301,00 93 632,77

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 104 33,33 22,30 48,0 253 12 144,00 133 948,32

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 105 33,33 13,36 17,0 253 4 301,00 85 890,97

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 106 33,33 13,98 48,0 253 12 144,00 234 996,95

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 107 33,33 18,21 17,0 253 4 301,00 65 041,63

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 108 33,33 13,10 48,0 253 12 144,00 245 673,12

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 109 33,33 22,50 17,0 253 4 301,00 46 579,83

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 110 33,33 20,10 48,0 253 12 144,00 160 665,12

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 111 33,33 19,30 17,0 253 4 301,00 60 343,03

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 112 33,33 25,30 48,0 253 12 144,00 97 516,32

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 113 33,33 15,79 17,0 253 4 301,00 75 436,89

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 114 33,33 18,15 48,0 253 12 144,00 184 391,98

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 115 33,33 7,99 17,0 253 4 301,00 108 987,34

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 116 33,33 13,45 48,0 253 12 144,00 241 480,87

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 117 33,33 7,71 9,0 202 1 818,00 46 577,16

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 118 33,33 10,63 48,0 253 12 144,00 275 694,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 119 33,33 11,01 9,0 202 1 818,00 40 583,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 120 33,33 30,77 9,0 202 1 818,00 4 654,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 121 33,33 5,70 17,0 253 4 301,00 118 836,63

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 122 33,33 0,91 9,0 202 1 818,00 58 934,91

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 151 33,33 9,56 48,0 253 12 144,00 288 661,45

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 152 33,33 29,57 17,0 253 4 301,00 16 153,73

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 153 33,33 26,97 48,0 253 12 144,00 77 268,02

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 155 33,33 16,02 48,0 253 12 144,00 210 153,76

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 156 33,33 14,31 17,0 253 4 301,00 81 805,02

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 157 33,33 15,13 48,0 253 12 144,00 220 964,71

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 158 33,33 12,28 17,0 253 4 301,00 90 536,05

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 159 33,33 11,21 48,0 253 12 144,00 268 625,28

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 160 33,33 17,86 17,0 253 4 301,00 66 519,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 161 33,33 24,07 48,0 253 12 144,00 112 450,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 162 33,33 10,07 17,0 253 4 301,00 100 041,26

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 163 33,33 19,02 48,0 253 12 144,00 173 780,67

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 164 33,33 6,62 17,0 253 4 301,00 114 879,71

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 165 33,33 7,63 48,0 253 12 144,00 312 095,35

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 166 33,33 2,99 48,0 253 12 144,00 368 473,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 167 33,33 5,30 9,0 253 2 277,00 63 824,31

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 168 33,33 17,60 17,0 253 4 301,00 67 662,70

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 170 33,33 13,45 17,0 253 4 301,00 85 524,47

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 172 33,33 5,30 9,0 253 2 277,00 63 824,31

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 33,33 12,00 48,0 52 2 496,00 53 239,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 33,33 15,00 48,0 52 2 496,00 45 751,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 33,33 18,00 48,0 113 5 424,00 83 149,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 204 33,33 12,00 48,0 113 5 424,00 115 693,92

Příloha 2B >> strana 1/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro léta 2013 a 2014 Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
3 

a 
da

lš
í

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 205 33,33 12,00 48,0 113 5 424,00 115 693,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 33,33 14,00 48,0 113 5 424,00 104 845,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 33,33 14,00 48,0 113 5 424,00 104 845,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 33,33 15,00 48,0 113 5 424,00 99 421,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 33,33 12,00 48,0 113 5 424,00 115 693,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 33,33 9,00 48,0 113 5 424,00 131 965,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 33,33 10,00 48,0 113 5 424,00 126 541,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 212 33,33 9,00 48,0 113 5 424,00 131 965,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 33,33 11,00 48,0 113 5 424,00 121 117,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 33,33 10,00 48,0 113 5 424,00 126 541,92

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 102 33,33 1,02 4,0 253 1 012,00 32 698,09

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 106 33,33 4,54 4,0 202 808,00 23 262,68

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 107 33,33 1,33 4,0 202 808,00 25 858,67

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 151 33,33 7,94 20,0 52 1 040,00 26 405,60

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 152 33,33 12,28 21,0 253 5 313,00 111 833,01

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 153 33,33 20,94 21,0 253 5 313,00 65 828,07

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 154 33,33 23,74 21,0 253 5 313,00 50 978,16

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 155 33,33 5,74 21,0 253 5 313,00 146 585,67

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 156 33,33 8,11 21,0 253 5 313,00 133 981,73

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 160 33,33 2,31 20,0 253 5 060,00 156 967,62

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 161 33,33 4,74 20,0 253 5 060,00 144 665,40

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 162 33,33 4,68 21,0 253 5 313,00 152 216,75

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 163 33,33 2,52 20,0 253 5 060,00 155 910,70

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 165 33,33 6,94 24,0 202 4 848,00 127 915,77

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 101 33,33 4,49 15,0 202 3 030,00 87 378,26

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 102 33,33 21,97 15,0 202 3 030,00 34 420,80

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 151 33,33 7,80 14,0 253 3 542,00 90 427,26

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 152 33,33 9,84 16,0 253 4 048,00 95 087,16

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 153 33,33 20,19 14,0 253 3 542,00 46 541,88

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 154 33,33 12,95 14,0 253 3 542,00 72 191,94

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 155 33,33 14,59 14,0 253 3 542,00 66 361,41

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 156 33,33 19,78 14,0 253 3 542,00 48 006,55

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 157 33,33 3,02 14,0 253 3 542,00 107 358,02

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 158 33,33 9,48 13,0 253 3 289,00 78 453,34

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 159 33,33 2,05 13,0 253 3 289,00 102 879,92

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 160 33,33 13,62 13,0 253 3 289,00 64 826,19

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 101 33,33 5,36 12,0 253 3 036,00 84 916,92

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 102 33,33 10,79 12,0 253 3 036,00 68 428,74

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 103 33,33 10,45 12,0 253 3 036,00 69 449,88

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 105 33,33 10,50 20,0 209 4 180,00 95 429,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 106 33,33 3,28 20,0 209 4 180,00 125 599,62

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 33,33 12,82 12,0 209 2 508,00 51 439,08

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 108 33,33 13,95 20,0 253 5 060,00 98 050,99

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 109 33,33 8,50 12,0 253 3 036,00 75 383,88

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 110 33,33 8,50 20,0 209 4 180,00 103 808,55

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 111 33,33 6,06 20,0 253 5 060,00 137 969,46

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 112 33,33 4,24 12,0 253 3 036,00 88 317,24

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 113 33,33 7,29 12,0 202 2 424,00 63 109,13

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 115 33,33 3,96 12,0 253 3 036,00 89 167,32

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 116 33,33 1,89 12,0 253 3 036,00 95 454,81

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 117 33,33 11,82 8,0 209 1 672,00 35 958,57

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 118 33,33 8,80 12,0 253 3 036,00 74 473,08

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 201 33,33 4,36 12,0 113 1 356,00 39 287,06

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 202 33,33 11,79 12,0 113 1 356,00 29 208,24

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 203 33,33 3,00 5,0 52 260,00 7 885,80

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 204 33,33 6,00 5,0 52 260,00 7 105,80

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 225 33,33 3,43 12,0 113 1 356,00 40 544,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 226 33,33 4,35 12,0 113 1 356,00 39 296,73

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 101 33,33 10,65 23,0 253 5 819,00 131 950,27

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 102 33,33 11,47 23,0 253 5 819,00 127 212,75

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 103 33,33 2,71 23,0 253 5 819,00 178 154,54

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 104 33,33 5,27 23,0 253 5 819,00 163 302,99

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 105 33,33 9,33 23,0 253 5 819,00 139 656,00

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 106 33,33 8,08 23,0 253 5 819,00 146 929,75

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 107 33,33 20,58 23,0 253 5 819,00 74 170,73

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 108 33,33 4,18 23,0 253 5 819,00 169 641,13

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 109 33,33 7,54 23,0 253 5 819,00 150 072,01

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 110 33,33 4,46 21,0 253 5 313,00 153 386,31

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 111 33,33 4,76 21,0 253 5 313,00 151 817,11

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 112 33,33 19,57 21,0 253 5 313,00 73 092,59

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 113 33,33 4,65 21,0 253 5 313,00 152 376,84

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 114 33,33 11,93 16,0 253 4 048,00 86 615,69

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 33,33 10,45 15,0 253 3 795,00 86 829,60

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 117 33,33 10,36 12,0 253 3 036,00 69 736,92

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 119 33,33 1,89 11,0 202 2 222,00 69 866,02

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 120 33,33 30,62 11,0 202 2 222,00 6 021,62

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 33,33 1,38 9,0 202 1 818,00 58 090,52

Příloha 2B >> strana 2/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro léta 2013 a 2014 Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
3 

a 
da

lš
í

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 33,33 16,72 16,0 253 4 048,00 67 253,98

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 33,33 14,90 17,0 253 4 301,00 79 261,60

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 33,33 23,88 16,0 253 4 048,00 38 273,61

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 33,33 30,60 10,0 202 2 020,00 5 514,60

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 33,33 7,26 12,0 253 3 036,00 79 148,52

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 33,33 7,86 15,0 253 3 795,00 96 650,03

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 33,33 3,00 3,0 253 759,00 23 020,47

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 33,33 9,99 16,0 253 4 048,00 94 492,46

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 33,33 8,86 16,0 253 4 048,00 99 040,63

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 33,33 7,63 16,0 253 4 048,00 104 033,60

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 33,33 8,30 16,0 253 4 048,00 101 321,44

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 33,33 5,00 16,0 253 4 048,00 114 679,84

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 114 33,33 5,00 5,0 253 1 265,00 35 837,45

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 115 33,33 4,10 4,0 253 1 012,00 29 580,76

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 33,33 3,20 12,0 253 3 036,00 91 474,68

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 33,33 4,33 19,0 253 4 807,00 139 411,45

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 33,33 15,95 21,0 253 5 313,00 92 353,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 33,33 10,61 26,0 253 6 578,00 149 452,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 33,33 19,16 15,0 253 3 795,00 53 775,15

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 33,33 9,61 26,0 253 6 578,00 155 997,49

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 33,33 22,00 26,0 253 6 578,00 74 528,74

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 33,33 11,32 26,0 253 6 578,00 144 781,78

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 33,33 17,91 26,0 253 6 578,00 101 406,96

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 33,33 11,61 26,0 253 6 578,00 142 874,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 33,33 16,91 24,0 253 6 072,00 99 721,05

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 33,33 14,36 24,0 253 6 072,00 115 208,28

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 33,33 11,14 24,0 253 6 072,00 134 737,68

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 33,33 10,90 24,0 253 6 072,00 136 180,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 33,33 10,45 24,0 253 6 072,00 138 927,36

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 33,33 10,16 24,0 253 6 072,00 140 689,92

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 33,33 14,42 24,0 253 6 072,00 114 821,52

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 33,33 18,00 24,0 253 6 072,00 93 083,76

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 33,33 12,91 26,0 253 6 578,00 134 322,76

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 33,33 24,00 26,0 253 6 578,00 61 372,74

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 33,33 21,00 26,0 253 6 578,00 81 106,74

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 33,33 23,23 26,0 253 6 578,00 66 410,37

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 33,33 21,99 26,0 253 6 578,00 74 602,33

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 33,33 22,46 26,0 253 6 578,00 71 497,92

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 33,33 10,59 26,0 253 6 578,00 149 611,31

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 125 33,33 12,62 26,0 253 6 578,00 136 245,96

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 33,33 11,88 24,0 253 6 072,00 130 231,90

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 127 33,33 9,79 24,0 253 6 072,00 142 960,29

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 33,33 6,26 24,0 253 6 072,00 164 381,80

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 129 33,33 7,52 24,0 253 6 072,00 156 727,71

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 130 33,33 6,78 24,0 253 6 072,00 161 225,37

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 131 33,33 4,85 24,0 253 6 072,00 172 922,91

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 132 33,33 3,07 24,0 253 6 072,00 183 754,29

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 133 33,33 5,51 15,0 253 3 795,00 105 579,10

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 134 33,33 2,23 24,0 253 6 072,00 188 824,23

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 135 33,33 2,00 13,0 253 3 289,00 103 044,37

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 136 33,33 2,00 2,0 253 506,00 15 852,98

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 33,33 9,61 19,0 113 2 147,00 50 928,13

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 202 33,33 8,00 21,0 113 2 373,00 60 108,09

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 203 33,33 8,00 26,0 113 2 938,00 74 419,54

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 204 33,33 8,00 11,0 113 1 243,00 31 485,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 205 33,33 8,00 11,0 113 1 243,00 31 485,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 33,33 8,00 22,0 113 2 486,00 62 970,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 207 33,33 8,00 22,0 113 2 486,00 62 970,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 208 33,33 8,00 11,0 113 1 243,00 31 485,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 209 33,33 8,00 11,0 113 1 243,00 31 485,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 210 33,33 8,00 22,0 113 2 486,00 62 970,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 211 33,33 8,00 22,0 113 2 486,00 62 970,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 212 33,33 8,00 22,0 113 2 486,00 62 970,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 213 33,33 2,00 13,0 113 1 469,00 46 023,77

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 33,33 14,00 32,0 253 8 096,00 156 495,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 33,33 17,00 32,0 253 8 096,00 132 207,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 33,33 15,00 32,0 253 8 096,00 148 399,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 33,33 16,00 32,0 253 8 096,00 140 303,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 33,33 5,00 32,0 253 8 096,00 229 359,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 33,33 8,00 32,0 253 8 096,00 205 071,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 33,33 16,00 32,0 253 8 096,00 140 303,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 33,33 14,00 32,0 253 8 096,00 156 495,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 33,33 22,00 32,0 253 8 096,00 91 727,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 33,33 23,00 32,0 253 8 096,00 83 631,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 33,33 15,00 32,0 253 8 096,00 148 399,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 33,33 18,00 32,0 253 8 096,00 124 111,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 33,33 19,00 32,0 253 8 096,00 116 015,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 33,33 15,00 32,0 253 8 096,00 148 399,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 33,33 8,00 32,0 253 8 096,00 205 071,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 33,33 4,00 32,0 253 8 096,00 237 455,68

Příloha 2B >> strana 3/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro léta 2013 a 2014 Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
3 

a 
da

lš
í

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 33,33 2,00 32,0 253 8 096,00 253 647,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 33,33 12,00 32,0 253 8 096,00 172 687,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 33,33 11,00 32,0 253 8 096,00 180 783,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 33,33 19,00 32,0 253 8 096,00 116 015,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 33,33 15,00 32,0 253 8 096,00 148 399,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 33,33 12,00 32,0 253 8 096,00 172 687,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 123 33,33 12,00 32,0 253 8 096,00 172 687,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 124 33,33 14,00 32,0 253 8 096,00 156 495,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 125 33,33 16,00 32,0 253 8 096,00 140 303,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 126 33,33 15,00 32,0 253 8 096,00 148 399,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 127 33,33 18,00 32,0 253 8 096,00 124 111,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 128 33,33 12,00 32,0 253 8 096,00 172 687,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 129 33,33 12,00 32,0 253 8 096,00 172 687,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 130 33,33 11,00 32,0 253 8 096,00 180 783,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 131 33,33 19,00 12,0 253 3 036,00 43 505,88

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 132 33,33 17,00 32,0 253 8 096,00 132 207,68

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 133 33,33 17,00 15,0 253 3 795,00 61 972,35

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 134 33,33 17,00 30,0 253 7 590,00 123 944,70

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 135 33,33 17,00 12,0 253 3 036,00 49 577,88

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 137 33,33 17,00 21,0 253 5 313,00 86 761,29

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 139 33,33 2,00 15,0 253 3 795,00 118 897,35

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 152 33,33 15,00 24,0 202 4 848,00 88 863,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 154 33,33 17,00 6,0 253 1 518,00 24 788,94

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 201 33,33 13,00 32,0 113 3 616,00 73 513,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 202 33,33 8,00 32,0 52 1 664,00 42 149,12

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 203 33,33 9,00 32,0 113 3 616,00 87 977,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 204 33,33 7,00 32,0 113 3 616,00 95 209,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 205 33,33 3,00 32,0 113 3 616,00 109 673,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 206 33,33 10,00 32,0 113 3 616,00 84 361,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 207 33,33 9,00 32,0 113 3 616,00 87 977,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 208 33,33 15,00 32,0 113 3 616,00 66 281,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 209 33,33 12,00 32,0 113 3 616,00 77 129,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 210 33,33 11,00 32,0 113 3 616,00 80 745,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 211 33,33 11,00 32,0 113 3 616,00 80 745,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 212 33,33 7,00 32,0 113 3 616,00 95 209,28

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 213 33,33 2,00 15,0 113 1 695,00 53 104,35

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 214 33,33 13,00 32,0 113 3 616,00 73 513,28

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 33,33 15,72 17,0 253 4 301,00 75 758,35

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 33,33 6,11 14,0 253 3 542,00 96 403,80

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 33,33 14,36 17,0 253 4 301,00 81 573,94

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 33,33 14,42 17,0 52 884,00 16 720,56

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 33,33 10,87 14,0 253 3 542,00 79 538,35

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 33,33 14,81 17,0 253 4 301,00 79 640,58

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 33,33 6,88 17,0 253 4 301,00 113 777,53

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 33,33 20,36 17,0 253 4 301,00 55 780,81

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 33,33 0,83 7,0 253 1 771,00 57 549,42

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 33,33 5,86 7,0 253 1 771,00 48 649,14

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 33,33 10,52 8,0 253 2 024,00 46 174,76

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 33,33 3,96 7,0 253 1 771,00 52 011,33

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 33,33 20,23 11,0 253 2 783,00 36 466,17

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 33,33 4,17 7,0 253 1 771,00 51 635,36

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 33,33 6,97 11,0 253 2 783,00 73 358,69

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 33,33 7,22 14,0 253 3 542,00 92 499,27

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 33,33 5,02 11,0 253 2 783,00 78 796,72

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 33,33 3,73 10,0 253 2 530,00 74 878,21

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 33,33 16,27 4,0 253 1 012,00 17 269,39

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 139 33,33 3,00 3,0 202 606,00 18 379,98

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 33,33 7,03 8,0 253 2 024,00 53 221,98

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 33,33 9,44 7,0 253 1 771,00 42 311,24

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 33,33 14,42 23,0 202 4 646,00 87 877,50

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 33,33 23,28 16,0 202 3 232,00 32 491,68

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 33,33 4,88 3,0 202 606,00 17 237,86

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 154 33,33 10,50 10,0 202 2 020,00 46 116,60

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 33,33 22,53 17,0 253 4 301,00 46 466,87

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 33,33 7,98 12,0 253 3 036,00 76 960,99

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 33,33 10,04 12,0 253 3 036,00 70 718,63

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 33,33 2,11 16,0 253 4 048,00 126 382,13

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 33,33 8,30 16,0 253 4 048,00 101 327,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 33,33 5,24 16,0 253 4 048,00 113 724,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 33,33 4,02 12,0 253 3 036,00 88 993,93

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 33,33 6,58 12,0 253 3 036,00 81 219,19

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 33,33 4,57 12,0 253 3 036,00 87 308,70

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 33,33 5,11 12,0 253 3 036,00 85 673,57

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 33,33 7,03 12,0 253 3 036,00 79 849,05

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 33,33 5,08 16,0 253 4 048,00 114 339,31

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 33,33 6,59 16,0 253 4 048,00 108 255,35

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 33,33 3,93 16,0 253 4 048,00 119 012,39

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 33,33 5,49 12,0 253 3 036,00 84 523,49

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 33,33 2,36 16,0 253 4 048,00 125 362,44

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 33,33 4,30 16,0 253 4 048,00 117 507,87

Příloha 2B >> strana 4/5



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro léta 2013 a 2014 Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
 2

01
3 

a 
da

lš
í

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 33,33 1,82 12,0 253 3 036,00 95 670,65

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 33,33 4,94 12,0 253 3 036,00 86 201,20

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 33,33 8,61 12,0 253 3 036,00 75 036,51

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 33,33 1,68 12,0 253 3 036,00 96 095,53

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 33,33 1,81 16,0 253 4 048,00 127 591,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 201 33,33 4,90 12,0 113 1 356,00 38 551,08

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 202 33,33 4,90 12,0 52 624,00 17 740,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 203 33,33 4,90 16,0 52 832,00 23 653,76

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 33,33 4,90 16,0 113 1 808,00 51 401,44

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 205 33,33 4,90 16,0 113 1 808,00 51 401,44

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 206 33,33 4,90 12,0 52 624,00 17 740,32

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 33,33 4,90 12,0 113 1 356,00 38 551,08

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 208 33,33 4,90 16,0 113 1 808,00 51 401,44

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 33,33 4,90 12,0 113 1 356,00 38 551,08

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 33,33 29,50 23,0 253 5 819,00 22 286,77

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 105 33,33 31,91 21,0 202 4 242,00 6 023,64

Celkem za 
oblast 1 810 448,00 37 119 445,56

Příloha 2B >> strana 5/5



Dopravce : BusLine a.s.

Oblast Šluknovsko

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 15 505 8,59

2 668 0,37

3 4 151 2,30

4 12 545 6,95

Odpisy 5 8 303 4,60

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 1 534 0,85

Opravy a udržování autobusů 7 3 429 1,90

Silniční daň 8 451 0,25

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 541 0,30

Cestovné 10 921 0,51

Odvody do fondu 11 4 265 2,36

Jiné ostatní přímé náklady 12 5 253 2,91

 Režijní náklady 13 2 593 1,44

 Provozní náklady celkem 14 60 160 33,33

celkem 15 23 146 12,82

tržby z přeprav 16 23 146 12,82

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 37 014 20,51

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 37 014 20,51

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212
Datum: 16.1.2012

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 11,83

Počet autobusů 32

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) 1 805

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km) 65

2 014

Přepravní výkony (tis. oskm) 21 360

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
at

el
n

é 
zt

rá
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tr
žb

y

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Období :  2012
Předpoklad



Dopravce : BusLine a.s.

Oblast Šluknovsko

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 15 552 8,59

2 670 0,37

3 4 164 2,30

4 12 583 6,95

Odpisy 5 8 328 4,60

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 1 539 0,85

Opravy a udržování autobusů 7 3 440 1,90

Silniční daň 8 453 0,25

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 543 0,30

Cestovné 10 923 0,51

Odvody do fondu 11 4 278 2,36

Jiné ostatní přímé náklady 12 5 268 2,91

 Režijní náklady 13 2 601 1,44

 Provozní náklady celkem 14 60 341 33,33

celkem 15 23 222 12,83

tržby z přeprav 16 23 222 12,83

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 37 119 20,50

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 37 119 20,50

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212
Datum: 16.1.2012

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Období :  2013 a další 
roky
Předpoklad

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tr
žb

y
Ú

hr
ad

a 
pr

ok
az

at
el

n
é 

zt
rá

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

2 014

Přepravní výkony (tis. oskm) 21 360

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) 1 810

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km) 65

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 11,80

Počet autobusů 32



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1468/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT ĚTSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: MA Evou Kratochvílovou , místopředsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 20  
KE SMLOUVĚ Č 1468/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠT ĚTSKO 
 
 
 
 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Štětsko (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 3. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, 
dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 25. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7, dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 11. 2. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, 
dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 26. 11. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12, dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 8. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14, dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15, dne 27. 10. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 3. 2. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17, dne 8. 6. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 18, dne 23. 8. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 35,92 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  



 

 strana 3 / 7 

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 



 

 strana 4 / 7 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
MA Eva Kratochvílová 

místopředsedkyně představenstva a.s. 
ČSAD Slaný a.s. 

 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí
linka č. 552635 Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 109 103 115 111 113 100 110 104 112 116 102 114 106

W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Lib ěšice odjezd gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:50 6:55 9:36 11:36 13:55 15:36 17:36
2 2 Liběšice,Zimoř gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 5:58 6:58 9:19 10:58 13:58 14:58 16:58
4 3 Úštěk,,předměstí 0 19 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:02 7:02 9:39 11:39 14:02 15:39 17:39
5 4 Úštěk,,žel.st. 1 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:05 7:05 9:42 11:42 14:05 15:42 17:42
5 0 5 Úštěk,,nám. 5:00 6:50 11:31 12:48 15:31 17:31 1 0 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:06 7:06 9:43 11:43 13:13 14:07 15:43 17:43
6 1 6 Úštěk,,údolí 5:01 6:51 11:32 12:49 15:32 17:32 1 0 17 Štětí,,Sepap 6:07

~

9:44 11:44 13:14 14:08 15:44 17:44
8 3 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 5:03 6:53 11:34 12:51 15:34 17:34 3 2 16 Hoštka,,Na vyhlídce 6:09

~

9:46 11:46 13:16 14:10 15:46 17:46
9 4 8 Úštěk,Tetčiněves 5:06 6:56 11:37 12:54 15:37 17:37 5 4 15 Hoštka,,nám. 6:12 7:10 9:49 11:49 13:19 14:13 15:49 17:49

11 6 9 Úštěk,Rochov 5:09 6:59 11:40 12:57 15:40 17:40 8 7 14 Hoštka,Malešov 6:16 7:14 9:53 11:53 13:23 14:17 15:53 17:53
13 8 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 5:10 7:00 11:41 12:58 15:41 17:41 11 10 13 Drahobuz 6:21 7:19 9:58 11:58 13:28 14:22 15:58 17:58~

0 11 11 Úštěk,Julčín

~

7:05

~ ~

13:40

~ ~

14 13 12 Úštěk,Vědlice 6:25 7:23 10:02 12:02 13:32 14:26 16:02 18:02
14 2 13 12 Úštěk,Vědlice 5:13 7:10 11:44 13:01 13:44 15:44 17:44

~

15 11 Úštěk,Julčín
~ ~ ~ ~

13:37

~ ~ ~

17 5 16 13 Drahobuz 5:17 7:14 11:48 13:05 13:48 15:48 17:48 15 10 Drahobuz,Strážiště,rozc. 6:27 7:25 10:04 12:04 14:28 16:04 18:04
20 8 19 14 Hoštka,Malešov 5:22 7:20 11:53 13:10 13:53 15:53 17:53 17 9 Úštěk,Rochov 6:30 7:28 10:07 12:07 14:31 16:07 18:07
23 11 22 15 Hoštka,,nám. 5:27 7:26 11:58 13:15 13:58 15:58 17:58 19 8 Úštěk,Tetčiněves 6:34 7:32 10:11 12:11 14:35 16:11 18:11
25 13 24 16 Hoštka,,Na vyhlídce I I 12:00 13:17 14:00 16:00 18:00 20 7 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 6:36 7:34 10:13 12:13 14:37 16:13 18:13
27 15 26 17 Štětí,,Sepap 5:31 I 12:02 13:19 14:02 16:02 18:02 22 6 Úštěk,,údolí 6:39 7:37 10:16 12:16 14:40 16:16 18:16
27 15 26 18 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:35 7:36 12:06 13:23 14:06 16:06 18:06 23 5 Úštěk,,nám. 6:43 7:41 10:20 12:20 14:45 16:20 18:20
27 15 18 Štětí,,aut.nádr. odjezd 12:07 13:24 14:07 16:07 18:07 23 4 Úštěk,,žel.st. 14:47
28 16 19 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 12:12 13:29 14:12 16:12 18:12 24 3 Úštěk,,předměstí 14:48

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 12:18 13:58 14:18 16:19 18:18 26 2 Liběšice,Zimoř 14:49
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 12:55 13:36 14:55 16:36 18:36 28 1 Lib ěšice příjezd 14:52

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 119 103 117 125 115 105 107 121 109 123 111 113

W W W W W W W W W W W a W W

0 0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:03 6:00 7:00 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 20:55
1 1 1 1

~

2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:04 6:01 7:01 10:46 12:46

~

14:46 15:46 16:46 20:56
3 3 3 3

~

3 Litoměřice,,Na vinici 5:05 6:02 7:02 10:47 12:47

~

14:47 15:47 16:47 20:57~ ~ ~ ~

2 4 Litoměřice,,u stadionu

~ ~ ~ ~ ~

13:46

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

8 5 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~

13:54

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

9 6 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~ ~

13:57

~ ~ ~ ~

5 5 5 5

~

7 Křešice,Třeboutice 5:07 6:04 7:04 10:49 12:49

~

14:49 15:49 16:49 20:58
6 6 6 6 10 8 Křešice 5:09 6:06 7:06 10:51 12:51 13:58 14:51 15:51 16:51 21:00~ ~ ~

7 11 9 Křešice,,ústav

~ ~ ~ ~ ~

13:59

~

15:53

~

21:01~ ~ ~

9 13 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:01

~

15:55

~

21:03~ ~ ~

9 13 11 Polepy,Encovany

~ ~ ~ ~ ~

14:03

~

15:57

~

21:04~ ~ ~

11 15 12 Polepy,Hrušovany

~ ~ ~ ~ ~

14:06

~

16:00

~

21:06
7 7 7

~ ~

13 Křešice,,záv. 5:10 6:07 7:07 10:52 12:52

~

14:52

~

16:52

~

8 8 8

~ ~

14 Křešice,Nučnice 5:12 6:09 7:09 10:54 12:54

~

14:54

~

16:54

~

9 9 9

~ ~

15 Polepy,Okna 5:14 6:11 7:11 10:56 12:56

~

14:56

~

16:56

~

10 10 10

~ ~

16 Polepy,,rozc. 5:15 6:12 7:12 10:57 12:57

~

14:57

~

16:57

~

11 11 11

~ ~

17 Polepy 5:17 6:14 7:14 8:45 10:59 12:59

~

14:59

~

16:59

~

~

11

~

11

~

18 Polepy,,škola

~ ~

7:17

~ ~

13:00 14:09

~

16:03

~ ~

12 12 12 12 16 19 Polepy,,žel.st. 5:19 6:16 8:46 11:01 13:01 14:12 15:01 16:06 17:01 21:08
14 14 14 14 18 20 Vrutice příjezd 5:21 6:18 8:48 11:03 13:03 14:14 15:03 16:08 17:03 21:10
14 14 14 14 18 20 Vrutice odjezd 5:22 6:19 8:48 11:04 13:04 14:14 15:04 16:09 17:04 21:11~ ~

17

~ ~

21 Hoštka,Malešov

~

6:24 8:52

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

20

~ ~

22 Hoštka,,nám.

~

6:30 8:58

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 15

~

15 19 23 Vrutice,Svařenice 5:23

~ ~

11:05 13:05 14:15 15:05 16:10 17:05 21:12
16 16

~

16 20 24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 5:25

~ ~

11:07 13:07 14:17 15:07 16:12 17:07 21:13
18 18

~

18 22 25 Hoštka,,žel.st. 5:27 5:57

~ ~

11:09 13:09 14:19 15:09 16:14 17:09 21:15
19 19

~

19 23 26 Hoštka 5:30 5:58

~

7:58

~

11:12 13:12 14:22 15:12 16:17 17:12 21:18
21 21 22 21 25 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:32 5:59 6:32 7:59 8:59 11:14 13:14 I 15:14 16:19 17:14 21:20
22 22 23 22 26 28 Štětí,,zdymadla 5:33 6:00 6:33 8:00 9:00 11:15 13:15 I 15:15 16:20 17:15 21:21
23 23 24 23 27 29 Štětí,,Sepap 5:35 6:02 6:36 8:02 9:02 11:17 13:17 I 15:17 16:22 17:17 21:23
23 23 24 23 27 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:39 6:06 6:40 8:06 9:06 11:21 13:21 14:30 15:21 16:26 17:21 21:25
23 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:07 8:07 9:07 17:24 21:26
24 31 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:12 8:12 9:12 17:29 21:31

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 6:19 8:18 9:18 17:58 22:21
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 6:55 8:55 9:36 17:36 21:36

Poznámky: W jede v pracovní den~
 spoj jede po jiné trase

I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí
linka č. 552641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
118 100 144 120 102 104 106 116 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W

gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 6:55 7:36 15:55 18:36 21:36
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 5:18 7:18 16:19 18:18

0 0 0 0 31 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 5:23 7:23 7:39 16:23 18:39 21:39
1 1 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:26 7:26 7:42 16:26 18:42 21:42
1 1 0 1 1 30 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:26 6:06 6:45 7:27 7:43 10:34 12:34 14:06 14:34 16:27 18:42 22:06
1 1 0 1 1 29 Štětí,,Sepap 5:27 6:07 I 7:28 7:44 10:35 12:35 14:07 14:35 16:28 18:43 22:07
2 2 1 2 2 28 Štětí,,zdymadla 5:28 6:08 I 7:29 7:45 10:36 12:36 14:08 14:36 16:29 18:44 22:08
3 3 2 3 3 27 Hoštka,,Na vyhlídce 5:30 6:10 I 7:31 7:47 10:38 12:38 14:10 14:38 16:31 18:46 22:10
5 5 4

~ ~

26 Hoštka 5:33 6:13 6:49 7:34 7:50 10:41 12:41 14:13 14:41

~

18:49 22:13
6 6 5

~ ~

25 Hoštka,,žel.st. 5:35 6:14 6:50 7:51 10:42 12:42 14:14 14:42

~

18:50 22:14
8 8 7

~ ~

24 Vrbice,Mastířovice,rozc. 6:15 6:51 7:52 10:43 12:43 14:15 14:43

~

18:51 22:15
9 9 8

~ ~

23 Vrutice,Svařenice 6:17 6:53 7:54 10:45 12:45 14:17 14:45

~

18:53 22:17~ ~ ~

5 5 22 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:34

~ ~

~ ~ ~

8 8 21 Hoštka,Malešov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16:38

~ ~

10 10 9 11 11 20 Vrutice příjezd 6:19 6:55 7:56 10:47 12:47 14:19 14:47 16:42 18:55 22:19
10 10 9 11 11 20 Vrutice odjezd 6:20 6:56 7:57 10:48 12:48 14:19 14:48 16:43 18:56 22:20
12 12 11 13 13 19 Polepy,,žel.st. 6:22 7:00 7:59 10:50 12:50 14:21 14:50 16:45 18:58 22:22~

13

~ ~ ~

18 Polepy,,škola

~ ~

8:00

~ ~

14:23 14:51

~ ~ ~

13 13

~

14

~

17 Polepy 6:24

~

8:01 10:52 12:52

~

14:52 16:47 19:00

~

14 14

~

15

~

16 Polepy,,rozc. 6:25

~

8:02 10:53 12:53

~

14:53 16:48 19:01

~

15 15

~

16

~

15 Polepy,Okna 6:27

~

8:04 10:55 12:55

~

14:55 16:50 19:03

~

16 16

~

17

~

14 Křešice,Nučnice 6:29

~

8:06 10:57 12:57

~

14:57 16:52 19:05

~

17 17

~

18

~

13 Křešice,,záv. 6:30

~

8:07 10:58 12:58

~

14:58 16:53 19:06

~

~ ~

12

~

14 12 Polepy,Hrušovany

~

7:01

~ ~ ~

14:27

~ ~ ~

22:24~ ~

13

~

15 11 Polepy,Encovany

~

7:05

~ ~ ~

14:29

~ ~ ~

22:25~ ~

13

~

15 10 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

~

7:06

~ ~ ~

14:30

~ ~ ~

22:26~ ~

14

~

16 9 Křešice,,ústav

~

7:08

~ ~ ~

14:32

~ ~ ~
22:27

18 18 16 19 18 8 Křešice 6:32 7:10 8:09 11:00 13:00 14:34 15:00 16:55 19:08 22:29
19 19

~

20 19 7 Křešice,Třeboutice 6:34

~

8:11 11:02 13:02 14:36 15:02 16:57 19:10 22:31~ ~

17

~ ~

6 Křešice,Zahořany

~

7:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

18

~ ~

5 Býčkovice,Velký Újezd

~

7:18

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

24

~ ~

4 Litoměřice,,u stadionu

~

7:28

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 21

~

22 21 3 Litoměřice,,Na vinici 6:36

~

8:13 11:04 13:04 14:38 15:04 16:59 19:12 22:32
23 23

~

24 23 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:38

~

8:15 11:06 13:06 14:40 15:06 17:01 19:14 22:33
24 24 26 25 24 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:42 7:30 8:19 11:10 13:10 14:44 15:10 17:05 19:18 22:36

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov
linka č. 552642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

103 117 105 107 113 109 111 100 112 118 114 110 102 104

W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 11:18 12:48 14:36 17:18 0 0 32 Úštěk,Lukov odjezd 7:25 13:47~ ~

2 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~ ~

17:20 2 2 31 Úštěk,Lukov,škola 7:27 13:49~ ~

4 3 Trnovany

~ ~ ~

17:23 3 3 30 Úštěk,,sídliště 7:28 13:50~ ~

6 4 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~

17:26 3 3 0 0 29 Úštěk,,nám. příjezd 7:30 13:52~ ~

7 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~

17:28 3 3 0 0 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:25 14:24~ ~

8 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~

17:29 4 4 1 1 28 Úštěk,,údolí 7:27 14:25
1 1

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 11:19 12:49 14:37

~

6 6 3 3 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 7:29 14:27
3 3

~

8 Litoměřice,,Na vinici 11:20 12:50 14:38

~

7 7 4 4 26 Úštěk,Tetčiněves 7:32 14:30
5 5

~

9 Křešice,Třeboutice 11:23 12:53 14:41

~

9 9 6 6 25 Úštěk,Rochov 7:35 14:33~ ~

10 0 10 Křešice,Zahořany 7:33

~ ~ ~

17:31 11 11 8 8 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 7:38 14:34
6 6 11 1 11 Křešice 7:36 11:26 12:56 14:44 17:32

~ ~ ~ ~

23 Úštěk,Julčín

~ ~

~

8

~

3 12 Křešice,,školka 7:38

~ ~ ~ ~

12 12 9 9 22 Úštěk,Vědlice 4:39 7:41 8:39 14:37
7

~

12 5 13 Křešice,,ústav 7:42 11:28 12:58 14:46 17:34 15 15 12 12 21 Drahobuz 4:43 7:45 8:43 14:41~

9 13 6 14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 7:45 11:30 13:00 14:48 17:36 17 17 14 14 20 Hoštka,Malešov,rozc. 4:45 7:49 8:45 14:43
10 10 14 7 15 Polepy,Encovany 7:47 11:32 13:02 14:50 17:37 19 19 16 16 19 Vrutice příjezd 4:48 7:53 8:48 14:46
12 11 15 9 16 Polepy,Hrušovany 7:50 11:34 13:05 14:52 17:39 19 19 16 16 19 Vrutice odjezd 4:49 7:54 8:49 14:49
13 12 16 10 17 Polepy,,žel.st. 7:53 11:37 13:08 14:54 17:42

~ ~ ~

19 18 Polepy,,škola

~

7:59

~

13:08 14:51~ ~ ~

11 18 Polepy,,škola 7:58

~

13:10 14:56

~

21 21 18 17 Polepy,,žel.st. 4:51 8:51 13:09 14:52
15 14 18 14 19 Vrutice příjezd 8:00 11:39 13:13 14:58 17:44 22 22 19 16 Polepy,Hrušovany 4:54 8:54 13:12 14:54
15 14 18 14 19 Vrutice odjezd 8:01 11:39 13:14 14:58 17:45 24 24 21 15 Polepy,Encovany 4:57 8:57 13:14 14:57
17 16 20 16 20 Hoštka,Malešov,rozc. 8:03 11:41 13:16 15:00 17:47 24 24

~

14 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 4:59 8:59 13:16 14:59
19 18 22 18 21 Drahobuz 8:06 11:44 13:19 15:03 17:50

~

26 24 13 Křešice,,ústav 5:02 9:02 13:19 15:02
22 21 21 22 Úštěk,Vědlice 8:10 11:48 13:23 15:07 25

~ ~

12 Křešice,,školka

~ ~

13:23

~

24

~

23 Úštěk,Julčín 11:52

~ ~

27 27

~

11 Křešice 5:06 9:06 13:25 15:06
22 24 Drahobuz,Strážiště,rozc. 13:25 15:09

~ ~ ~

10 Křešice,Zahořany

~ ~

13:27

~

24 25 Úštěk,Rochov 13:28 15:12 28 28

~

9 Křešice,Třeboutice 5:08 9:08

~

15:08
26 26 Úštěk,Tetčiněves 13:32 15:16 30 30

~

8 Litoměřice,,Na vinici 5:09 9:09

~

15:09
27 27 Úštěk,Lhota,rozc.0.7 13:34 15:18 32 32

~

7 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:12 9:12

~

15:12
29 28 Úštěk,,údolí 13:37 15:21

~ ~

26 6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~

13:31

~

30 29 Úštěk,,nám. příjezd 13:41 15:26

~ ~

27 5 Býčkovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 29 Úštěk,,nám. odjezd 7:18 13:42

~ ~

28 4 Ploskovice,,rozc.

~ ~

I

~

30 30 Úštěk,,sídliště 7:19 13:43

~ ~

30 3 Trnovany

~ ~

13:35

~

31 31 Úštěk,Lukov,škola 7:21 13:45

~ ~

32 2 Litoměřice,,Na mýtě

~ ~

I

~

33 32 Úštěk,Lukov příjezd 7:23 13:47 33 33 34 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:16 9:16 13:41 15:16
nově trasa nově trasa nově trasa nově trasa nově trasa

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk
linka č. 552643 Litoměřice-Roudnice n. Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 109 105 107 100 110 102 104 108

W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:32 10:06 13:36 16:16 0 0 0 0 37 Úštěk,,nám. odjezd 5:35 7:30 11:14 13:42
1 1 1 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 6:33 10:07 13:37 16:17 0 0 0 0 36 Úštěk,,žel.st. 5:37 7:32 11:15 13:43
3 3 3 3 Litoměřice,,Na vinici 6:34 10:08 13:38 16:18 1 1 1 1 35 Úštěk,,předměstí 5:38 7:33 11:16 13:44
5 5 5 4 Křešice,Třeboutice 6:36 10:10 13:40 16:20 3 3 3 3 34 Liběšice,Zimoř 5:39 7:34 11:17 13:45~ ~ ~

5 Trnovany

~ ~ ~ ~

5 5 5 5 33 Lib ěšice 5:42 7:37 11:20 13:48 15:40~ ~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5

~ ~ ~ ~

7 7 7 7 32 Chotiněves 5:45 7:40 11:22 13:50 15:42~ ~ ~

7 Býčkovice,,rozc.

~ ~ ~ ~

9 9 9 9 31 Chotiněves,Jištěrpy 5:48 7:43 11:24 13:52 15:44~ ~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~

10 10 10 10 30 Polepy,Libínky 5:50 7:45 11:26 13:54 15:46~ ~ ~

9 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~

12 12 12 12 29 Polepy,Hrušovany 5:52 7:47 11:28 13:56 15:48
6 6 6 10 Křešice 6:38 10:12 13:42 16:22

~

13 13 13 28 Polepy,,žel.st.

~

7:50 11:30 13:58

~

~ ~

7 11 Křešice,,ústav 6:39

~ ~ ~ ~ ~

14 14 27 Polepy,,škola

~

8:00
~

14:00

~

~ ~

9 12 Polepy,Encovany,Dolní Encovany 6:42

~ ~ ~ ~

14 14 14 26 Polepy

~

8:01 11:32 14:02

~

~ ~

9 13 Polepy,Encovany 6:44

~ ~ ~ ~

15 15 15 25 Polepy,,rozc.

~

8:02 11:34 14:04

~

~ ~

11 14 Polepy,Hrušovany 6:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

18 24 Chodouny,Lounky

~

8:05

~ ~ ~

7 7

~

15 Křešice,,záv.

~

10:13 13:43 16:23

~ ~ ~

19 23 Chodouny
~

8:08

~ ~ ~

8 8

~

16 Křešice,Nučnice

~

10:15 13:45 16:25

~ ~ ~ ~

22 Černěves
~ ~ ~ ~ ~

9 9

~

17 Polepy,Okna

~

10:17 13:47 16:27

~ ~ ~

21 21 Černěves,,rozc.
~

8:10

~ ~ ~

~ ~ ~

0 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~ ~

12:40

~ ~ ~ ~ ~

23 20 Vědomice,Zavadilka

~

8:12

~ ~ ~

~ ~ ~

1 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~ ~

12:50

~ ~ ~ ~ ~

25 19 Roudnice n.L.,,aut.nádr.

~

8:16

~ ~ ~

~ ~ ~

3 20 Vědomice,Zavadilka

~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~

26 18 Roudnice n.L.,,ÚNZ

~

8:22

~ ~ ~

~ ~ ~

5 21 Černěves,,rozc.

~ ~

│

~ ~ ~

16 16 17 Polepy,Okna

~

11:36 14:06

~

~ ~ ~

6 22 Černěves

~ ~

12:57

~ ~ ~

17 17 16 Křešice,Nučnice

~

11:38 14:08

~

~ ~ ~

9 23 Chodouny

~ ~

13:00

~ ~ ~

18 18 15 Křešice,,záv.

~

11:39 14:09

~

~ ~ ~

10 24 Chodouny,Lounky

~ ~

13:02

~ ~

12

~ ~

14 Polepy,Hrušovany 5:52

~ ~

15:48
10 10

~

13 25 Polepy,,rozc.

~

10:18 13:05 13:48 16:28 14

~ ~

13 Polepy,Encovany 5:55

~ ~

15:50
11 11

~

14 26 Polepy

~

10:19 13:06 13:49 16:29 14

~ ~

12 Polepy,EncovanyDolní Encovany 5:57

~ ~

15:52
11

~ ~

14 27 Polepy,,škola

~ ~

13:08 13:52

~

15

~ ~

11 Křešice,,ústav 6:01

~ ~

15:55
12 12 12 28 Polepy,,žel.st. 6:50 10:20 13:54 16:30 16 19 19 10 Křešice 6:02 11:41 14:11 15:57
13 13 13 29 Polepy,Hrušovany 6:52 10:22 13:56 16:32 17

~ ~

9 Křešice,Zahořany 6:05

~ ~ ~

15 15 15 30 Polepy,Libínky 6:55 10:24 13:58 16:34 18

~ ~

8 Býčkovice,Velký Újezd 6:08

~ ~ ~

16 16 16 31 Chotiněves,Jištěrpy 6:58 10:26 14:00 16:36 19

~ ~

7 Býčkovice,,rozc. 6:09

~ ~ ~

18 18 18 32 Chotiněves 7:02 10:28 14:02 16:38 20

~ ~

6 Ploskovice,,rozc.1.5 6:10

~ ~ ~

20 20 20 33 Lib ěšice 7:06 10:31 14:05 16:41 22

~ ~

5 Trnovany 6:12

~ ~ ~

22 22 22 34 Liběšice,Zimoř 7:08 10:33 14:07

~

20 20 4 Křešice,Třeboutice

~

11:43 14:13 15:59
24 24 24 35 Úštěk,,předměstí 7:11 10:36 14:10

~

22 22 3 Litoměřice,,Na vinici

~

11:45 14:15 16:01
25 25 25 36 Úštěk,,žel.st. 7:13 10:38 14:12

~

24 24 2 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr.

~

11:47 14:17 16:03
25 25 25 37 Úštěk,,nám. příjezd 7:18 10:43 14:17 26 25 25 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 6:20 11:51 14:21 16:07

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd
linka č. 552648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

109 101 103 111 113 107 100 108 102 106 110 112

W W W W W W W W W W W W

gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 12:55 14:55 16:55 0 0 0 0 12 Štětí,Újezd odjezd 5:04 6:59 14:25 16:01
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 12:58 14:58 16:58 1 1 1 1 11 Štětí,Veselí 5:05 7:00 14:26 16:02

0 0 1 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 13:02 15:02 17:02 3 3 3 3 10 Štětí,Chcebuz 5:07 7:02 14:28 16:04
0

~ ~

2 Štětí,,Sepap 6:06

~ ~ ~

18:07 5 5

~ ~

9 Štětí,Brocno 5:09 6:24 7:04
~

16:06 17:25
0 1 1 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:08 13:05 15:05 17:05 18:09 7 7 3 3 8 Štětí,Chcebuz 5:12 6:27 7:07 14:28 16:09 17:28

0 0 1 1 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:08 6:40 13:07 15:07 17:06 18:10 9 9 5 5 7 Štětí,Radouň 5:15 6:30 7:10 14:31 16:12 17:31~ ~

1

~

4 Štětí,,centrum

~ ~

13:08 15:08

~ ~

12 12 8 8 6 Štětí,,žel.přejezd 5:21 6:36 7:16 14:36 16:17 17:36
1 1 2 2 5 Štětí,,prádelna 6:10 6:42 13:09 15:09 17:08 18:12 13 13 9 9 5 Štětí,,prádelna 5:23 6:38 7:19 14:38 16:19 17:38
2 2 3 3 6 Štětí,,žel.přejezd 6:11 6:43 13:10 15:10 17:09 18:13

~

14

~

10 4 Štětí,,centrum

~

6:41 7:22

~ ~ ~

5 5 6 6 7 Štětí,Radouň 6:15 6:49 13:16 15:16 17:15 18:17 14 14 10 10 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:28 6:43 7:24 14:43 16:24 17:43
7 7 8 8 8 Štětí,Chcebuz 6:18 6:52 13:19 15:19 17:18 18:20 14 14 10 10 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:29 6:44 7:25 14:44 16:25 17:44~

9 10 10 9 Štětí,Brocno 6:21

~

13:22 15:22 17:21 18:23 14

~ ~ ~

2 Štětí,,Sepap 5:32

~ ~ ~ ~ ~

7 12 10 Štětí,Chcebuz 6:52 13:25 15:25 15 11 11 1 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 6:49 7:30 14:49 16:30 17:49
9 14 11 Štětí,Veselí 6:54 13:27 15:27 gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 6:58 14:58 16:58 17:58

10 15 12 Štětí,Újezd příjezd 6:58 13:31 15:31 gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 6:55 7:36 14:55 16:36 17:55

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



649 Strachaly-Snědovice-Štětí
linka č. 552649 Strachaly-Snědovice-Štětí Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 111 113 115 105 107 100 108 110 112 114 116 102 104 106

W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 1 Snědovice,Strachaly odjezd 5:03 6:55 13:25 15:00 gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 5:50 7:36 8:55 9:36 11:36 13:55 15:55
1 1 1 2 Snědovice,Lomy 5:04 6:56 13:26 15:01 gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 6:18 8:18 8:58 9:18 10:18 12:18 14:18 15:58
4 4 4 3 Snědovice,Křešov 5:08 7:00 13:30 15:04 0 0 16 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd 6:23 8:23 9:02 9:23 10:23 12:23 14:23 16:02~ ~

6 4 Snědovice

~

7:04

~ ~

1 1 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:26 8:26 9:05 9:26 10:26 12:26 14:26 16:05~ ~

8 5 Snědovice,Křešov

~

7:07

~ ~

1 0 1 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:26 13:00 14:27 16:06
5 5 9 6 Štětí,Radouň 5:11 7:10 13:32 15:06

~ ~ ~

14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

7

~

10 7 Štětí,Čakovice 5:14 7:13

~

15:08

~ ~

2 13 Štětí,,prádelna

~ ~ ~

16:08
9

~

12 8 Velešice 5:17 7:16

~

15:11

~ ~

3 12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~ ~

16:09
11

~

13 9 Hoštka,,Velešická 5:20 7:20

~

15:14 1 0

~

11 Štětí,,Sepap 6:27 13:01 14:28

~

~ ~

13 10 Hoštka,,nám.

~

7:21

~ ~ ~ ~ ~

10 Hoštka,,nám.

~ ~ ~ ~

15

~

I 11 Štětí,,Sepap 5:26 I

~

15:20 5 4

~

9 Hoštka,,Velešická 6:32 13:06 14:33

~

~

8

~

12 Štětí,,žel.přejezd

~ ~

13:36

~

7 6

~

8 Velešice 6:34 13:08 14:35

~

~

9

~

13 Štětí,,prádelna

~ ~

13:38

~

9 8

~

7 Štětí,Čakovice 6:36 13:10 14:37

~

~ ~ ~

14 Štětí,,centrum

~ ~ ~ ~

11 10 6 6 Štětí,Radouň 6:39 13:13 14:40 16:14
15 10 17 15 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:30 13:43 15:24 12 11 7 5 Snědovice,Křešov 6:42 13:16 14:43 16:17
15 10 15 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:39 8:44 9:25 11:25 13:44 15:25

~ ~ ~

4 Snědovice

~ ~ ~ ~

16 11 16 Štětí,Hněvice,žel.st. příjezd 5:44 8:49 9:30 11:30 13:49 15:30

~ ~ ~

3 Snědovice,Křešov

~ ~ ~ ~

gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:58 8:58 10:18 12:18 13:58 15:58 15 14 10 2 Snědovice,Lomy 6:48 13:22 14:49 16:23
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 8:55 9:36 11:36 13:55 15:36 16 15 11 1 Snědovice,Strachaly příjezd 6:51 13:25 14:52 16:26

čas -5

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 113 107 119 117 115 103 109 105 111 131 133 135

W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

0 0 1 Štětí,,Sepap odjezd 6:07
gggg ze směru Praha, Kralupy n.Vl. # příjezd 13:36 16:36 17:55 19:36 7:36 11:36 15:36
gggg ze směru Děčín, Ústí n.L. # příjezd 12:58 16:19 17:58 7:18 10:58 14:58

~

0 0

~

0 0 2 Štětí,Hněvice,žel.st. odjezd

~

13:39 16:39 18:02 19:39 7:39 11:39 15:39
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 6:09 13:42 16:42 18:05 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 6:10 10:00 12:53 13:45 14:45 15:45 16:42 18:07 19:42 7:42 11:42 15:42
1 1 1

~

1 1 4 Štětí,,centrum

~ ~

12:54 13:46 14:46 15:46

~ ~ ~ ~ ~ ~

2

~ ~

1

~

2 5 Štětí,,prádelna 6:12 10:02 12:55 13:47 14:47 15:47

~

18:09

~ ~ ~ ~

3

~ ~

2

~

3 6 Štětí,,žel.přejezd 6:13 10:03 12:56 13:48 14:48 15:48

~

18:10

~ ~ ~ ~

~

I 1

~

1

~

7 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:43

~

I I I I

~

5 5

~

5

~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:48

~

19:47 7:47 11:47 15:47~

6 6

~

6

~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:50

~

19:49 7:49 11:49 15:49~

8 8

~

8

~

10 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~ ~

16:53

~

19:51 7:51 11:51 15:51
6 9 9 5 9 6 11 Štětí,Radouň 6:18 10:08 13:01 13:53 14:53 15:53 16:56 18:13 19:54 7:54 11:54 15:54
7 10 10 6 10 7 12 Snědovice,Křešov 6:20 10:10 13:03 13:55 14:55 15:55 16:58 18:15 19:56 7:56 11:56 15:56
9 12 12 8 12 9 13 Snědovice 6:23 10:13 13:06 13:58 14:58 15:58 17:01 18:18 19:59 7:59 11:59 15:59

10 13 13 9 13 10 14 Snědovice,Střížovice 6:26 10:16 13:09 14:01 15:01 16:01 17:04 18:21 20:02 8:02 12:02 16:02
12 15 15 11 15 12 15 Úštěk,Vědlice,rozc. 6:28 10:18 13:11 14:03 15:03 16:03 17:06 18:23 20:04 8:04 12.04 16:04~ ~ ~ ~ ~

13 16 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~

15:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13 16 16 12 16 15 17 Snědovice,Velký Hubenov 6:30 10:20 13:13 14:05 15:07 16:05 17:08 18:25 20:06 8:06 12:06 16:06
15

~ ~ ~ ~ ~

18 Snědovice,Sukorady,rozc. 6:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

18 18

~

18 17 19 Snědovice,Sukorady

~

10:23 13:16 14:08 15:10 16:08 17:11 18:28 20:09 8:09 12:09 16:09
18 21 21 17 21 20 20 Úštěk,Robeč,dol. 6:35 7:01 10:26 13:19 14:11 15:13 16:11 17:14 18:30 20:12 8:12 12:12 16:12
18 21 21 17 21 21 Úštěk,Robeč,hor. 7:03 10:28 13:21 14:13 15:14 16:13 17:16 18:32 20:14 8:14 12:14 16:14
20 23 23 19 23 22 Úštěk,Kalovice 7:06 10:31 13:24 14:16 15:17 16:16 17:19 18:35 8:17 12:17 16:17
21 24 24 20 24 23 Úštěk,Rašovice 7:08 10:33 13:26 14:18 15:19 16:18 17:21 18:37 8:19 12:19 16:19
22 25 25 21 25 24 Úštěk,Krásná Studánka 7:09 10:34 13:27 14:19 15:20 16:19 18:38 8:20 12:20 16:20
23 26 26 22 26 25 Blíževedly,Skalka 7:11 10:36 13:29 14:21 15:21 16:21 18:40 8:22 12:22 16:22~ ~ ~

25 29 26 Úštěk,Ostré 7:17

~

13:33

~

15:25

~

18:44
~ ~ ~

27 30 30

~ ~

27 Blíževedly příjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
27 30 30

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

10:42

~

14:27

~

16:27

~

8:28 12:28 16:28
28

~

31

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

10:45

~

14:30

~

16:30

~ ~ ~ ~

~

33

~ ~ ~

29 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:34 12:34 16:34~

36

~ ~ ~

30 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
8:37 12:37 16:37~

36

~

27 31 31 Úštěk,,nám. 7:24

~

13:38

~

15:30

~

18:49 8:40 12:40 16:40
30 33 32 Krava ře příjezd 10:49 14:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011

X jede v neděli a státem uznaný svátek (% nejede 1.1.2012

I spoj příslušnou zastávkou projíždí~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře
linka č. 552672 Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

108 110 100 102 112 118 104 114 116 106 130 132 134

W W W W W W W W W W EX(% EX EX$£

0 0 32 Krava ře odjezd 9:17 11:00 15:00 17:09
0

~ ~

0 0 31 Úštěk,,nám. 6:17

~ ~

13:52

~

16:01

~

9:11 13:11 17:11
0

~ ~ ~ ~

30 Úštěk,,sídliště

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:12 13:12 17:12
3

~ ~ ~ ~

29 Úštěk,Lukov

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9:15 13:15 17:15~

2 2

~ ~

28 Blíževedly,,žel.st.

~

9:20 11:03

~

15:03

~

17:13

~ ~ ~

6 3 3

~ ~

27 Blíževedly příjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20
6 3 3

~ ~

27 Blíževedly odjezd

~

9:22 11:05

~

15:05

~

17:15 9:20 13:20 17:20~ ~ ~

2 2 26 Úštěk,Ostré 6:21

~ ~

13:56

~

16:05

~ ~ ~ ~

10 7 7 5 5 25 Blíževedly,Skalka 6:26 9:26 11:09 14:01 15:09 16:10 17:19 9:24 13:24 17:24
11 8 8 6 6 24 Úštěk,Krásná Studánka 6:28 9:28 11:11 14:03 15:11 16:12 17:21 9:26 13:26 17:26
12 9 9 7 7 23 Úštěk,Rašovice 4:27 6:29 9:29 11:12 14:04 15:12 16:13 17:22 9:27 13:27 17:27
13 10 10 8 8 22 Úštěk,Kalovice 4:28 6:31 9:31 11:14 14:06 15:14 16:14 17:24 9:29 13:29 17:29
15 12 12 10 10 21 Úštěk,Robeč,hor. 4:31 6:04 6:34 9:34 11:17 14:09 15:17 16:15 17:27 9:32 13:32 17:32
15 12 12 10 10 20 Úštěk,Robeč,dol. 4:32 6:05 6:35 9:35 11:18 14:10 15:18 16:16 17:28 9:33 13:33 17:33
18

~

15 13 0 13 19 Snědovice,Sukorady 4:36 6:09 6:39 9:39 11:22 14:14 15:22 16:19 17:32 9:37 13:37 17:37
I I I I I I 18 Snědovice,Sukorady,rozc. I I I I I I I I I I I I

20 17 17 15 2 15 17 Snědovice,Velký Hubenov 4:38 6:12 6:42 9:42 11:25 14:17 15:25 16:21 17:35 9:40 13:40 17:40~ ~ ~ ~ ~ ~

16 Úštěk,Julčín

~ ~ ~ ~ ~

12:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 18 18 16 3 16 15 Úštěk,Vědlice,rozc. 4:39 6:13 6:43 9:43 11:26 12:17 14:18 15:26 16:22 17:36 9:41 13:41 17:41
23 20 20 18 5 18 14 Snědovice,Střížovice 4:41 6:15 6:45 9:45 11:28 12:19 14:20 15:28 16:24 17:38 9:43 13:43 17:43
24 21 21 19 6 19 13 Snědovice 4:45 6:19 6:49 9:49 11:32 12:23 14:24 15:32 16:26 17:42 9:47 13:47 17:47
26 23 23 21 8 21 12 Snědovice,Křešov 4:47 6:21 6:51 9:51 11:34 12:25 14:26 15:34 16:28 17:44 9:49 13:49 17:49
27 24 24 22 9 22 11 Štětí,Radouň 4:50 6:24 6:54 9:54 11:37 12:27 14:29 15:37 16:31 17:47 9:52 13:52 17:52
28

~

25

~ ~ ~

10 Štětí,Čakovice

~ ~ ~ ~ ~

12:29

~ ~ ~ ~

9:54 13:54 17:54
30

~

27

~ ~ ~

9 Velešice

~ ~ ~ ~ ~

12:32

~ ~ ~ ~

9:56 13:56 17:56
31

~

28

~ ~ ~

8 Hoštka,,Velešická

~ ~ ~ ~ ~

12:35

~ ~ ~ ~

10:00 14:00 18:00
I

~

32

~ ~ ~

7 Štětí,,Sepap

~ ~ ~ ~ ~

12:40

~ ~ ~ ~

I I I~

27

~

25 12 25 6 Štětí,,žel.přejezd 4:56 6:30 7:00 10:00 11:43

~

14:35 15:43 16:37 17:53
~ ~ ~

~

28

~

26 13 26 5 Štětí,,prádelna 4:58 6:32 7:02 10:02 11:45

~

14:37 15:45 16:39 17:55

~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 4 Štětí,,centrum

~

6:35 7:05

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

35 29 32 27 14 27 3 Štětí,,aut.nádr. příjezd 5:03 6:37 7:07 10:07 11:50 12:44 14:42 15:50 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
35 29 32 27 14

~

3 Štětí,,aut.nádr. odjezd 5:07 7:07 10:07 12:44 15:51 16:44 18:00 10:07 14:07 18:07
36 30 33 28 15

~

2 Štětí,Hněvice,žel.st. 5:12 7:12 10:12 12:49 15:56 16:49

~

10:12 14:12 18:12
gggg směr Kralupy n.Vl., Praha # odjezd 5:18 7:18 10:18 12:58 15:58 16:58 10:18 14:18 18:18
gggg směr Ústí n.L., Děčín # odjezd 5:50 7:36 10:55 12:55 16:36 16:55 10:55 14:55 18:55

27 1 Štětí,,Sepap příjezd 18:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011

X jede v neděli a státem uznaný svátek (% nejede 1.1.2012

I spoj příslušnou zastávkou projíždí~
 spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup na vlak Štětí,Hněvice,žel. st. cca 3 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 125 121 123 127 131 133 141 135 137 139 143

W W W W W W W W W W W W W W E(% EX EX EX EX EX$£ EX$)

0 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ odjezd 5:02 6:02 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
0 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:03 6:03 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
1 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:04 6:04 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

gggg vlak Praha-Holešovice (* Masarykovo n.)odjezd *4:40 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
gggg vlak z Prahy # příjezd 5:59 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

1 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:08 6:08 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 6 Vědomice,Zavadilka 5:11 6:11 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
3 7 Vědomice,,lesní školka 5:12 6:12 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
5 8 Černěves,,rozc. 5:13 6:13 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09~

9 Černěves

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 10 Chodouny 5:16 6:16 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
8 11 Chodouny,Lounky 5:18 6:18 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

11 12 Polepy,,rozc. 5:21 6:21 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
12 13 Polepy,Okna 5:22 6:22 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
13 14 Křešice,Nučnice 5:24 6:24 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
14 15 Křešice,,záv. 5:25 6:25 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
15 16 Křešice 5:27 6:27 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
16 17 Křešice,Třeboutice 5:29 6:29 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
18 18 Litoměřice,,Na vinici 5:30 6:30 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
20 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:32 6:32 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
21 20 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:36 6:36 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

gggg vlak směr Ústí n.L. (Litoměřice město) odjezd 5:56 6:56 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
gggg vlak Ústí nad Labem-západ $ příjezd 6:22 7:22 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznaný svátek $) nejede 24.12.2011, 31.12.2011

~
 spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2012

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice
linka č. 552684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, tel: 312 572 132, informace Litoměřice 416 700 194, informace Roudnice n.L. 416 811 384 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

100 102 104 106 108 110 112 114 116 124 118 126 120 122 130 132 140 134 136 138 142

W W W W W W W W W W W W W W E(% EX EX EX EX EX$£ EX$)

gggg vlak Ústí nad Labem-západ odjezd 5:03 6:03 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47XXXX
gggg vlak z Ústí n.L. (Litoměřice město) $ příjezd 5:31 6:31 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

0 0 20 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:10 5:58 7:00 8:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:10 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
1 1 19 Litoměřice,,žel.st.nákl.nádr. 5:11 5:59 7:01 8:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:11 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
3 3 18 Litoměřice,,Na vinici 5:12 6:00 7:02 8:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:12 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5 5 17 Křešice,Třeboutice 5:14 6:02 7:04 8:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:13 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
6 6 16 Křešice 5:16 6:04 7:06 8:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:15 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
7 7 15 Křešice,,záv. 5:17 6:05 7:07 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:16 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
8 8 14 Křešice,Nučnice 5:19 6:07 7:09 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:18 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
9 9 13 Polepy,Okna 5:21 6:09 7:11 8:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:20 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

10 10 12 Polepy,,rozc. 5:22 6:10 7:12 8:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:21 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
13 13 11 Chodouny,Lounky 5:25 6:13 7:15 8:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:24 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
14 14 10 Chodouny 5:28 6:16 7:20 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:26 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41~

17 9 Černěves

~

6:20 7:24

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 8 Černěves,,rozc. 5:30

~ ~

8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
18 20 7 Vědomice,,lesní školka 5:32 6:24 7:29 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:30 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
18 20 6 Vědomice,Zavadilka 5:34 6:26 7:32 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:32 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47~ ~

5 Vědomice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 22 4 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:38 6:30 7:37 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:35 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
gggg vlak směr Praha # odjezd 6:12 7:12 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12 21:44 8:12 9:12 12:12 14:12 16:13 18:12 20:12
gggg vlak Praha-Holešovice příjezd 6:57 7:57 8:57 9:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:32 8:57 9:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

20 22 3 Roudnice n.L.,,interna (Nový byt) 5:40 6:32 7:40 8:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
21 23 2 Roudnice n.L.,,nem. 5:42 6:34 7:43 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
21 23 1 Roudnice n.L.,,ÚNZ příjezd 5:44 6:36 7:45 8:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2011
X jede v neděli a státem uznaný svátek $) nejede 24.12.2011, 31.12.2011

~
 spoj jede po jiné trase (% nejede 1.1.2012

Návazná doprava: # přestup Roudnice nad Labem žel. st. - aut nádr. cca 5 minut
$ přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Slaný a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

 strana 6 / 7 

 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 35,92 2,02 21,0 252 5 292,00 179 402,87
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 35,92 0,29 3,0 252 756,00 26 937,44
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 35,92 0,49 3,0 252 756,00 26 784,79
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 35,92 1,17 30,0 252 7 560,00 262 686,74
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 35,92 5,02 24,0 252 6 048,00 186 887,85
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 35,92 3,91 30,0 252 7 560,00 241 969,43
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 35,92 7,62 30,0 252 7 560,00 213 982,89
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 35,92 3,62 14,0 252 3 528,00 113 970,68
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 35,92 4,52 22,0 252 5 544,00 174 085,86
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 35,92 4,78 19,0 252 4 788,00 149 103,84
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 35,92 1,85 3,0 252 756,00 25 759,83
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 35,92 8,52 21,0 252 5 292,00 145 004,87
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 35,92 4,38 21,0 252 5 292,00 166 885,26
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 35,92 3,78 3,0 252 756,00 24 298,71

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 35,92 6,07 26,0 252 6 552,00 195 594,84
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 35,92 3,85 25,0 252 6 300,00 202 065,23
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 35,92 4,24 25,0 252 6 300,00 199 581,58
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 35,92 8,70 25,0 252 6 300,00 171 473,88
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 35,92 7,12 25,0 252 6 300,00 181 469,08
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 35,92 7,20 25,0 252 6 300,00 180 923,88
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 35,92 3,65 20,0 252 5 040,00 162 621,42
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 35,92 1,39 20,0 252 5 040,00 174 009,88
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 35,92 2,40 14,0 252 3 528,00 118 244,99
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 35,92 6,05 26,0 252 6 552,00 195 720,84

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 35,92 9,69 23,0 252 5 796,00 152 015,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 35,92 14,87 23,0 252 5 796,00 122 032,55
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 35,92 14,99 24,0 252 6 048,00 126 582,31
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 35,92 6,08 24,0 252 6 048,00 180 490,93
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 35,92 7,32 23,0 252 5 796,00 165 781,20
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 35,92 7,46 23,0 252 5 796,00 164 945,24
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 35,92 9,28 23,0 252 5 796,00 154 412,13
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 35,92 9,15 23,0 252 5 796,00 155 136,63
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 35,92 7,04 23,0 252 5 796,00 167 397,40
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 35,92 7,97 23,0 252 5 796,00 161 991,51
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 35,92 5,57 25,0 252 6 300,00 191 221,96
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 35,92 5,93 24,0 252 6 048,00 181 363,24
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 35,92 3,28 24,0 252 6 048,00 197 413,70
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 35,92 2,11 24,0 252 6 048,00 204 508,47
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 35,92 2,47 24,0 252 6 048,00 202 298,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 35,92 5,56 14,0 252 3 528,00 107 118,22
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 35,92 10,93 23,0 252 5 796,00 144 826,44
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 35,92 2,79 11,0 252 2 772,00 91 840,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 35,92 3,82 6,0 252 1 512,00 48 539,27
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 35,92 7,51 6,0 252 1 512,00 42 956,50
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 35,92 8,50 5,0 252 1 260,00 34 549,20
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 35,92 10,13 27,0 252 6 804,00 175 443,76
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 35,92 6,20 23,0 252 5 796,00 172 245,97
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 35,92 4,91 5,0 252 1 260,00 39 068,24
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 144 35,92 21,31 26,0 252 6 552,00 95 739,84

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 35,92 1,69 23,0 252 5 796,00 198 383,70
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 35,92 6,28 26,0 252 6 552,00 194 208,84
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 35,92 5,84 28,0 252 7 056,00 212 268,90
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 35,92 2,10 23,0 252 5 796,00 196 043,01
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 35,92 4,94 23,0 252 5 796,00 179 546,70
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 35,92 3,80 23,0 252 5 796,00 186 178,67
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 35,92 8,45 26,0 252 6 552,00 179 970,84
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 35,92 3,41 23,0 252 5 796,00 188 407,90
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 35,92 3,31 23,0 252 5 796,00 189 020,94
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 35,92 2,81 23,0 252 5 796,00 191 918,94
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 35,92 3,47 23,0 252 5 796,00 188 073,51
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 35,92 1,15 23,0 252 5 796,00 201 504,63
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 35,92 5,12 23,0 252 5 796,00 178 543,55
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 35,92 0,99 16,0 252 4 032,00 140 836,21
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 35,92 4,38 15,0 252 3 780,00 119 203,75

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 35,92 10,95 28,0 252 7 056,00 176 174,75
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 35,92 2,80 18,0 252 4 536,00 150 241,04
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 35,92 3,31 22,5 252 5 670,00 184 911,78
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 35,92 3,93 21,5 252 5 418,00 173 307,23
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 35,92 2,95 25,0 252 6 300,00 207 698,88
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 35,92 3,70 25,0 252 6 300,00 202 973,88
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 35,92 1,44 21,5 252 5 418,00 186 800,14
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 35,92 3,07 21,5 252 5 418,00 177 995,89
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 35,92 7,86 21,0 252 5 292,00 148 515,91
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 35,92 4,35 24,0 252 6 048,00 190 958,62
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 35,92 6,54 17,0 252 4 284,00 125 870,51
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 35,92 2,60 21,0 252 5 292,00 176 349,79
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 35,92 2,93 21,5 252 5 418,00 178 725,23
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 35,92 2,94 8,0 252 2 016,00 66 483,03
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 35,92 2,16 22,5 252 5 670,00 191 399,57
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 35,92 6,47 31,0 252 7 812,00 230 054,39
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 35,92 1,95 28,0 252 7 056,00 239 678,75
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 35,92 6,60 22,5 252 5 670,00 166 266,21
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 35,92 2,98 16,0 252 4 032,00 132 810,98
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 35,92 9,38 25,0 252 6 300,00 167 233,50
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 35,92 1,70 30,0 114 3 420,00 117 025,82
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 35,92 1,38 30,0 114 3 420,00 118 143,90
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 35,92 2,57 30,0 114 3 420,00 114 066,21
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 35,92 3,15 30,0 114 3 420,00 112 060,25
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 35,92 2,16 30,0 114 3 420,00 115 447,36
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 35,92 1,99 30,0 114 3 420,00 116 039,28

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 35,92 9,60 14,0 252 3 528,00 92 870,53
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 35,92 0,24 10,0 252 2 520,00 89 912,63
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 35,92 13,03 15,0 252 3 780,00 86 528,56
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 35,92 7,53 15,0 252 3 780,00 107 318,56
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 35,92 0,91 11,0 252 2 772,00 97 038,12
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 35,92 2,87 9,0 252 2 268,00 74 967,87
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 35,92 6,84 10,0 252 2 520,00 73 290,32

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 35,92 2,09 9,0 252 2 268,00 76 734,29
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 35,92 1,24 15,0 252 3 780,00 131 088,95
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 35,92 6,49 15,0 252 3 780,00 111 243,95
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 35,92 1,42 10,0 252 2 520,00 86 932,25
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 35,92 2,79 10,0 252 2 520,00 83 491,48

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 35,92 0,64 16,0 252 4 032,00 142 231,90
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 35,92 2,27 16,0 252 4 032,00 135 679,90
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 35,92 2,12 15,0 252 3 780,00 127 781,45
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 35,92 9,31 17,0 252 4 284,00 114 007,13
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 35,92 3,23 16,0 252 4 032,00 131 802,98
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 35,92 0,74 11,0 252 2 772,00 97 517,89
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 35,92 2,68 11,0 252 2 772,00 92 133,82
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 35,92 0,58 16,0 252 4 032,00 142 503,29
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 35,92 13,44 1,0 252 252,00 5 664,38
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 35,92 6,72 1,0 252 252,00 7 358,11
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 35,92 0,05 1,0 252 252,00 9 039,72
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 35,92 1,76 1,0 252 252,00 8 608,42
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 35,92 0,24 1,0 252 252,00 8 991,26
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 35,92 4,51 1,0 252 252,00 7 915,42
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 35,92 0,13 1,0 252 252,00 9 017,92
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 35,92 8,38 1,0 252 252,00 6 938,92

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 35,92 8,24 21,0 252 5 292,00 146 480,52
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 35,92 5,95 21,0 252 5 292,00 158 591,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 35,92 9,17 23,0 252 5 796,00 155 025,17
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 35,92 16,60 21,0 252 5 292,00 102 261,79
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 35,92 24,80 23,0 252 5 796,00 64 462,67
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 35,92 36,93 21,0 252 5 292,00 -5 359,17
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 35,92 12,17 21,0 252 5 292,00 125 668,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 35,92 21,78 21,0 252 5 292,00 74 834,99
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 35,92 17,58 21,0 252 5 292,00 97 071,56
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 35,92 18,14 21,0 252 5 292,00 94 069,37
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 35,92 17,11 21,0 252 5 292,00 99 564,91
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 35,92 12,29 21,0 252 5 292,00 125 058,10
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 35,92 19,55 21,0 252 5 292,00 86 640,22
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 35,92 14,20 21,0 252 5 292,00 114 932,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 35,92 29,93 21,0 252 5 292,00 31 684,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 35,92 15,46 21,0 252 5 292,00 108 266,18
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 35,92 19,15 21,0 252 5 292,00 88 726,49
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 35,92 16,95 21,0 252 5 292,00 100 379,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 35,92 11,83 21,0 252 5 292,00 127 500,56
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 35,92 11,15 21,0 252 5 292,00 131 062,49
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 35,92 4,42 21,0 252 5 292,00 166 681,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 35,92 8,17 21,0 252 5 292,00 146 836,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 35,92 3,08 20,0 252 5 040,00 165 529,11
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 35,92 2,90 21,0 252 5 292,00 174 721,49
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 35,92 14,16 21,0 252 5 292,00 115 135,60
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 35,92 7,71 21,0 252 5 292,00 149 279,18
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 35,92 5,44 21,0 252 5 292,00 161 287,95
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 35,92 2,23 20,0 252 5 040,00 169 793,72
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 35,92 2,88 21,0 52 1 092,00 36 085,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 35,92 8,08 21,0 52 1 092,00 30 404,64
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 35,92 4,47 21,0 114 2 394,00 75 288,54
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 35,92 4,52 21,0 114 2 394,00 75 173,44
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 35,92 6,21 21,0 114 2 394,00 71 122,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 35,92 5,82 21,0 114 2 394,00 72 065,85
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 35,92 5,21 21,0 114 2 394,00 73 516,06
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 35,92 5,26 21,0 114 2 394,00 73 400,96
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 35,92 7,35 21,0 114 2 394,00 68 405,79
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 35,92 5,41 21,0 114 2 394,00 73 032,65
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 35,92 3,83 21,0 114 2 394,00 76 830,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 35,92 5,43 21,0 114 2 394,00 72 986,61
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 142 35,92 2,50 21,0 114 2 394,00 80 007,48
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 143 35,92 1,05 21,0 114 2 394,00 83 483,38

Celkem za oblast 710 286,00 20 507 329,85

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 100 35,92 2,02 21,0 253 5 313,00 180 114,79
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 102 35,92 0,29 3,0 253 759,00 27 044,34
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 103 35,92 0,49 3,0 253 759,00 26 891,08
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 104 35,92 1,17 30,0 253 7 590,00 263 729,15
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 105 35,92 5,02 24,0 253 6 072,00 187 629,47
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 107 35,92 3,91 30,0 253 7 590,00 242 929,63
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 109 35,92 7,62 30,0 253 7 590,00 214 832,03
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 110 35,92 3,62 14,0 253 3 542,00 114 422,95
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 111 35,92 4,52 22,0 253 5 566,00 174 776,68
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 112 35,92 4,78 19,0 253 4 807,00 149 695,53
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 113 35,92 1,85 3,0 253 759,00 25 862,05
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 114 35,92 8,52 21,0 253 5 313,00 145 580,29
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 117 35,92 4,38 21,0 253 5 313,00 167 547,50
Štětsko 01 642 Litoměřice-Polepy-Vědlice-Úštěk-Lukov 118 35,92 3,78 3,0 253 759,00 24 395,14

Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 100 35,92 6,07 26,0 253 6 578,00 196 371,01
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 101 35,92 3,85 25,0 253 6 325,00 202 867,08
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 102 35,92 4,24 25,0 253 6 325,00 200 373,57
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 103 35,92 8,70 25,0 253 6 325,00 172 154,34
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 104 35,92 7,12 25,0 253 6 325,00 182 189,19
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 105 35,92 7,20 25,0 253 6 325,00 181 641,84
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 107 35,92 3,65 20,0 253 5 060,00 163 266,74
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 108 35,92 1,39 20,0 253 5 060,00 174 700,39
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 109 35,92 2,40 14,0 253 3 542,00 118 714,22
Štětsko 02 643 Litoměřice-Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 110 35,92 6,05 26,0 253 6 578,00 196 497,51

Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 100 35,92 9,69 23,0 253 5 819,00 152 618,94
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 101 35,92 14,87 23,0 253 5 819,00 122 516,81
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 102 35,92 14,99 24,0 253 6 072,00 127 084,62
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 103 35,92 6,08 24,0 253 6 072,00 181 207,16
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 104 35,92 7,32 23,0 253 5 819,00 166 439,07
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 105 35,92 7,46 23,0 253 5 819,00 165 599,79
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 106 35,92 9,28 23,0 253 5 819,00 155 024,87
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 107 35,92 9,15 23,0 253 5 819,00 155 752,25
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 108 35,92 7,04 23,0 253 5 819,00 168 061,67
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 109 35,92 7,97 23,0 253 5 819,00 162 634,34
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 110 35,92 5,57 25,0 253 6 325,00 191 980,78
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 111 35,92 5,93 24,0 253 6 072,00 182 082,93
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 112 35,92 3,28 24,0 253 6 072,00 198 197,09
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 113 35,92 2,11 24,0 253 6 072,00 205 320,01
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 114 35,92 2,47 24,0 253 6 072,00 203 101,39
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 115 35,92 5,56 14,0 253 3 542,00 107 543,29
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 116 35,92 10,93 23,0 253 5 819,00 145 401,14
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 117 35,92 2,79 11,0 253 2 783,00 92 205,07
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 118 35,92 3,82 6,0 253 1 518,00 48 731,89
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 119 35,92 7,51 6,0 253 1 518,00 43 126,96
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 120 35,92 8,50 5,0 253 1 265,00 34 686,30
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 121 35,92 10,13 27,0 253 6 831,00 176 139,96
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 123 35,92 6,20 23,0 253 5 819,00 172 929,49
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 125 35,92 4,91 5,0 253 1 265,00 39 223,27
Štětsko 03 641 Lovosice-Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí 144 35,92 21,31 26,0 253 6 578,00 96 119,76

Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 100 35,92 1,69 23,0 253 5 819,00 199 170,94
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 101 35,92 6,28 26,0 253 6 578,00 194 979,51
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 102 35,92 5,84 28,0 253 7 084,00 213 111,24
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 103 35,92 2,10 23,0 253 5 819,00 196 820,96
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 104 35,92 4,94 23,0 253 5 819,00 180 259,19
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 106 35,92 3,80 23,0 253 5 819,00 186 917,47
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 107 35,92 8,45 26,0 253 6 578,00 180 685,01
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 109 35,92 3,41 23,0 253 5 819,00 189 155,55
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 110 35,92 3,31 23,0 253 5 819,00 189 771,02
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 111 35,92 2,81 23,0 253 5 819,00 192 680,52
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 112 35,92 3,47 23,0 253 5 819,00 188 819,84
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 113 35,92 1,15 23,0 253 5 819,00 202 304,25
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 114 35,92 5,12 23,0 253 5 819,00 179 252,06
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 115 35,92 0,99 16,0 253 4 048,00 141 395,08
Štětsko 04 635 Třebušín-Liběšice-Úštěk-Vědlice-Štětí 116 35,92 4,38 15,0 253 3 795,00 119 676,78

Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 100 35,92 10,95 28,0 253 7 084,00 176 873,86
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 101 35,92 2,80 18,0 253 4 554,00 150 837,24
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 102 35,92 3,31 22,5 253 5 692,50 185 645,56
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 103 35,92 3,93 21,5 253 5 439,50 173 994,96
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 104 35,92 2,95 25,0 253 6 325,00 208 523,09
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 105 35,92 3,70 25,0 253 6 325,00 203 779,34
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 106 35,92 1,44 21,5 253 5 439,50 187 541,41
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 107 35,92 3,07 21,5 253 5 439,50 178 702,22
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 108 35,92 7,86 21,0 253 5 313,00 149 105,26
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 109 35,92 4,35 24,0 253 6 072,00 191 716,39
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 110 35,92 6,54 17,0 253 4 301,00 126 370,00
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 111 35,92 2,60 21,0 253 5 313,00 177 049,59
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 112 35,92 2,93 21,5 253 5 439,50 179 434,46
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 113 35,92 2,94 8,0 253 2 024,00 66 746,85
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 114 35,92 2,16 22,5 253 5 692,50 192 159,10
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 115 35,92 6,47 31,0 253 7 843,00 230 967,30
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 116 35,92 1,95 28,0 253 7 084,00 240 629,86
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 117 35,92 6,60 22,5 253 5 692,50 166 925,99
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 118 35,92 2,98 16,0 253 4 048,00 133 338,01
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 119 35,92 9,38 25,0 253 6 325,00 167 897,13
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 130 35,92 1,70 30,0 113 3 390,00 115 999,28
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 131 35,92 1,38 30,0 113 3 390,00 117 107,55
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 132 35,92 2,57 30,0 113 3 390,00 113 065,63
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 133 35,92 3,15 30,0 113 3 390,00 111 077,26
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 134 35,92 2,16 30,0 113 3 390,00 114 434,67
Štětsko 07 672 Roudnice n.Labem-Štětí-Snědovice-Sukorady-Kravaře 135 35,92 1,99 30,0 113 3 390,00 115 021,40

Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 100 35,92 9,60 14,0 253 3 542,00 93 239,06
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 101 35,92 0,24 10,0 253 2 530,00 90 269,43
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 102 35,92 13,03 15,0 253 3 795,00 86 871,93
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 103 35,92 7,53 15,0 253 3 795,00 107 744,43
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 106 35,92 0,91 11,0 253 2 783,00 97 423,20
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 107 35,92 2,87 9,0 253 2 277,00 75 265,36
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 108 35,92 6,84 10,0 253 2 530,00 73 581,16

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D20-Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Číslo 
linky 

v 
oblast

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 

da
lš

í

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 109 35,92 2,09 9,0 253 2 277,00 77 038,79
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 110 35,92 1,24 15,0 253 3 795,00 131 609,14
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 111 35,92 6,49 15,0 253 3 795,00 111 685,39
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 112 35,92 1,42 10,0 253 2 530,00 87 277,22
Štětsko 08 648 Štětí-Štětí,Brocno-Štětí,Újezd 113 35,92 2,79 10,0 253 2 530,00 83 822,79

Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 100 35,92 0,64 16,0 253 4 048,00 142 796,31
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 101 35,92 2,27 16,0 253 4 048,00 136 218,31
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 102 35,92 2,12 15,0 253 3 795,00 128 288,52
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 103 35,92 9,31 17,0 253 4 301,00 114 459,54
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 104 35,92 3,23 16,0 253 4 048,00 132 326,01
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 105 35,92 0,74 11,0 253 2 783,00 97 904,87
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 106 35,92 2,68 11,0 253 2 783,00 92 499,43
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 107 35,92 0,58 16,0 253 4 048,00 143 068,78
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 108 35,92 13,44 1,0 253 253,00 5 686,86
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 110 35,92 6,72 1,0 253 253,00 7 387,31
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 111 35,92 0,05 1,0 253 253,00 9 075,60
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 112 35,92 1,76 1,0 253 253,00 8 642,58
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 113 35,92 0,24 1,0 253 253,00 9 026,94
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 114 35,92 4,51 1,0 253 253,00 7 946,83
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 115 35,92 0,13 1,0 253 253,00 9 053,70
Štětsko 09 649 Strachaly-Snědovice-Štětí 116 35,92 8,38 1,0 253 253,00 6 966,45

Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 100 35,92 8,24 21,0 253 5 313,00 147 061,80
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 35,92 5,95 21,0 253 5 313,00 159 220,39
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 35,92 9,17 23,0 253 5 819,00 155 640,35
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 35,92 16,60 21,0 253 5 313,00 102 667,59
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 35,92 24,80 23,0 253 5 819,00 64 718,47
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 35,92 36,93 21,0 253 5 313,00 -5 380,43
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 35,92 12,17 21,0 253 5 313,00 126 167,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 35,92 21,78 21,0 253 5 313,00 75 131,95
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 35,92 17,58 21,0 253 5 313,00 97 456,77
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 35,92 18,14 21,0 253 5 313,00 94 442,66
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 35,92 17,11 21,0 253 5 313,00 99 960,01
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 35,92 12,29 21,0 253 5 313,00 125 554,36
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 35,92 19,55 21,0 253 5 313,00 86 984,03
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 35,92 14,20 21,0 253 5 313,00 115 388,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 35,92 29,93 21,0 253 5 313,00 31 810,57
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 35,92 15,46 21,0 253 5 313,00 108 695,81
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 35,92 19,15 21,0 253 5 313,00 89 078,58
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 35,92 16,95 21,0 253 5 313,00 100 777,39
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 35,92 11,83 21,0 253 5 313,00 128 006,52
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 35,92 11,15 21,0 253 5 313,00 131 582,58
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 35,92 4,42 21,0 253 5 313,00 167 343,15
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 35,92 8,17 21,0 253 5 313,00 147 419,40
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 35,92 3,08 20,0 253 5 060,00 166 185,97
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 35,92 2,90 21,0 253 5 313,00 175 414,83
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 35,92 14,16 21,0 253 5 313,00 115 592,49
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 35,92 7,71 21,0 253 5 313,00 149 871,56
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 35,92 5,44 21,0 253 5 313,00 161 927,98
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 35,92 2,23 20,0 253 5 060,00 170 467,51
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 35,92 2,88 21,0 52 1 092,00 36 085,14
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 35,92 8,08 21,0 52 1 092,00 30 404,64
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 35,92 4,47 21,0 113 2 373,00 74 628,11
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 35,92 4,52 21,0 113 2 373,00 74 514,03
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 35,92 6,21 21,0 113 2 373,00 70 498,18
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 135 35,92 5,82 21,0 113 2 373,00 71 433,69
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 136 35,92 5,21 21,0 113 2 373,00 72 871,18
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 137 35,92 5,26 21,0 113 2 373,00 72 757,09
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 138 35,92 7,35 21,0 113 2 373,00 67 805,74
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 139 35,92 5,41 21,0 113 2 373,00 72 392,02
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 140 35,92 3,83 21,0 113 2 373,00 76 156,87
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 141 35,92 5,43 21,0 113 2 373,00 72 346,38
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 142 35,92 2,50 21,0 113 2 373,00 79 305,66
Štětsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 143 35,92 1,05 21,0 113 2 373,00 82 751,07

Celkem za oblast 712 468,50 20 568 211,65

Příloha č. 2B - 2/2



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 



PŘÍLOHA 3A

Štětsko

Celkem tis. Kč Kč/km

1 5 068                        7,14

2 78                             0,11

3 936                           1,32

4 4 604                        6,48

Odpisy 5 4 059                        5,71

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 -                             0,00

Opravy a udržování autobusů 7 625                           0,88

Silniční daň* 8 21                             0,03

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 141                           0,20

Cestovné 10 341                           0,48

Odvody do fondu 11 1 565                        2,20

Jiné ostatní přímé náklady 12 2 810                        3,96

 Režijní náklady 13 2 703                        3,81

 Provozní náklady celkem 14 22 951                      32,31

celkem 15 5 006                        7,05

tržby z přeprav 16 5 006                        7,05

jiné tržby 17 0,00

do tržeb celkem 18 20 507                      28,87

od obcí 19 -                             0,00

od krajů 20 20 507                      28,87

20a -                             0,00

21 -                             0,00

21a -                             0,00

21b 277                           0,39

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

*Položka "8 - Sliniční daň" obsahuje pouze předpokládané náklady mýtného

Telefon:    567121256
Datum: 12.1.2012

6,49                                                                   

710                                                                    

163                                                                    

Dotace na obnovu autobusů

Ujeté km (tis.km)
(přístavné, odstavné, přejezdy) 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč)

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) *)

Přepravní výkony (tis. oskm)

O
st

at
ní

 p
ří

m
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
D

ot
ac

e

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Položka

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

veřejná linková doprava

odhad k  1.1.2012 - 31.12.2012

dopravce: ČSAD Slaný a.s.

řádek

Sestavil: Rychtecký, 

Razítko a podpis

Dotace na obnovu autobusů (leasing)

Počet autobusů 11                                                                     

Průměrné obsazení (osoby)

4 610                                                                 



PŘÍLOHA 3B

Štětsko

Celkem tis. Kč Kč/km

1 5 068                        7,14

2 78                             0,11

3 936                           1,32

4 4 604                        6,48

Odpisy 5 4 059                        5,71

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 -                             0,00

Opravy a udržování autobusů 7 625                           0,88

Silniční daň* 8 21                             0,03

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 141                           0,20

Cestovné 10 341                           0,48

Odvody do fondu 11 1 565                        2,20

Jiné ostatní přímé náklady 12 2 810                        3,96

 Režijní náklady 13 2 703                        3,81

 Provozní náklady celkem 14 22 951                      32,31

celkem 15 5 006                        7,05

tržby z přeprav 16 5 006                        7,05

jiné tržby 17 0,00

do tržeb celkem 18 20 507                      28,87

od obcí 19 -                             0,00

od krajů 20 20 507                      28,87

20a -                             0,00

21 -                             0,00

21a -                             0,00

21b 277                           0,39

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

*Položka "8 - Sliniční daň" obsahuje pouze předpokládané náklady mýtného

Telefon:    567121256
Datum: 12.1.2012

Sestavil: Rychtecký, 

Razítko a podpis

Dotace na obnovu autobusů (leasing)

Počet autobusů 11                                                                     

Průměrné obsazení (osoby)

4 610                                                                 

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

veřejná linková doprava

odhad na rok 2013, resp. 2014

dopravce: ČSAD Slaný a.s.

řádekPoložka

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

Dotace na obnovu autobusů

Ujeté km (tis.km)
(přístavné, odstavné, přejezdy) 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis. Kč)

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) *)

Přepravní výkony (tis. oskm)

O
st

at
ní

 p
ří

m
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
D

ot
ac

e

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

6,49                                                                   

710                                                                    

163                                                                    



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubi čkem , generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 19  
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

1. Dne 11. 5. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Ústecko-sever (dále jen „Smlouva“). Dne 14. 11. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 10. 6. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 22. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 10. 10. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 9. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 8. 6. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 
Dne 18. 8. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 3. 
2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 1. 4. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 18. 

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 32,54 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak, než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 



 

 strana 3 / 7 

výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 



 

 strana 4 / 7 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel  

 
Ing. Tomáš Roubi ček 

generální ředitel na základě plné moci 
BusLine a.s. 

 
 

Dopravce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217

W W($ W£$ W W W a W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:24 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:48
10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 17:49 8:49 ~ 12:49 ~ 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 7:02 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 7:06 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 7:02 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 7:06 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná příjezd 5:59 7:09 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

nově

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli %# nejede 31.12.2010
I spoj příslušnou zastávkou projíždí £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase ($ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 130 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W W£$ W($ W W W a W W W W W W%# W%# EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 4:38 6:38 7:53 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 7:55 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 8:01 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 ~ 13:13 ~ 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:14
10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33

seznam zastávek

20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:38

nově

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2010
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011
X jede v neděli %# nejede 31.12.2010
I spoj příslušnou zastávkou projíždí £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase ($ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 223 203 205 207 209 211 213 215 217 225 219 227 229 221 453/203 251 253 255 257 453/209 259 453/211 261

W W W W W W W W W W W W W W W EX$( EX EX EX EX EX$£ EX%# EX%# EX%#

0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:14 6:14 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44 6:20 8:44 10:44 12:44 14:44 16:30 18:44 20:05 22:44
1 2 Ústí n.L.,, Hraničář 5:15 6:15 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 20:45 8:45 10:45 12:45 14:45 18:45 22:45
1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:16 6:16 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 18:46 22:46
2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48 linka 8:48 10:48 12:48 14:48 linka 18:48 linka 22:48
3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:19 6:19 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49 453 8:49 10:49 12:49 14:49 453 18:49 453 22:49
3 6 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:20 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50 jede 8:50 10:50 12:50 14:50 jede 18:50 jede 22:50
4 7 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 5:23 6:23 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53 přes 8:53 10:53 12:53 14:53 přes 18:53 přes 22:53
5 8 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 5:25 6:25 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55 Velké 8:55 10:55 12:55 14:55 Velké 18:55 Velké 22:55
7 9 Ústí n.L.,Strážky;MHD 5:28 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58 Chvojno 8:58 10:58 12:58 14:58 Chvojno 18:58 Chvojno 22:58
9 10 Libouchec,Žďárek 5:32 6:32 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:02 9:02 11:02 13:02 15:02 19:02 23:02
9 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0; 5:34 6:34 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 19:04 23:04
11 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:36 6:36 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 20:48 23:06
13 13 Libouchec,,statek 5:39 6:39 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:19 19:09 20:51 23:09
14 14 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 20:53 23:10

e 445 směr Děčín odjezd 5:45 6:45 7:15 9:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:45 17:15 18:45 19:45 20:45 21:45 23:15 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 23:15
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 6:14 7:14 7:44 9:44 12:14 13:44 14:44 15:44 17:14 17:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:44 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 23:41
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 5:11 6:11 6:34 8:41 10:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:21 22:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 5:38 6:38 7:01 9:08 10:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:48 23:08

14 14 Libouchec,,ObÚ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 20:55 23:12
16 15 Libouchec,,Nový Libouchec 5:47 6:47 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:17 21:00 23:17
17 16 Tisá,,dětský domov 5:49 6:49 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 21:02 23:19
17 17 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:51 6:51 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31 19:21 21:04 23:21
18 18 Tisá,,kult.dům 5:52 6:52 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 21:05 23:22
18 19 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:2318 19 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:23
19 20 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 5:54 6:54 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:24 21:07 23:24
21 21 Petrovice,,rozc.Krásný Les 5:56 6:56 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:26 21:09 23:26
22 22 Petrovice,,škola 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:37 19:27 21:10 23:27
23 23 Petrovice,,u Marvanů 5:59 6:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:29 21:12 23:29
23 24 Petrovice,,záv. 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 19:30 21:13 23:30
24 25 Petrovice,,u dubu 6:01 7:01 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:31 21:14 23:31
24 26 Petrovice,,kone čná 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:42 19:32 21:15 23:32
25 27 Bahratal,,grenzübergang příjezd 6:03 7:03 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:43 19:33 21:16 23:33

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48 9:35 11:35 14:34 15:34 16:35 18:00 19:35 9:35 11:35 13:35 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 226 208 210 212 214 216 218 220 228 222 232 224P 230 252 256 202/453 258 260 262 264 208/453 266P

W W W W£$ a W W W W W W W W W W W W EX$( EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX%#

e 216, 218, 219 ze směru Pirna příjezd 10:04 11:57 14:06 16:02 17:51 11:51 13:51 15:58
0 27 Bahratal,,grenzübergang odjezd 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 4:16 6:16 7:44 9:46 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
0 26 Petrovice,,kone čná 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 4:17 6:17 7:45 9:47 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
1 25 Petrovice,,u dubu 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 4:18 6:18 7:46 9:48 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2 24 Petrovice,,záv. 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 4:20 6:20 7:48 9:50 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
2 23 Petrovice,,u Marvanů 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 4:21 6:21 7:49 9:51 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
3 22 Petrovice,,škola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 4:23 6:23 7:51 9:53 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
4 21 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 4:25 6:25 7:53 9:55 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 20 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 4:29 6:29 7:57 9:59 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
7 19 Tisá,,statek 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 4:30 6:30 7:58 10:00 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
7 18 Tisá,,kult.dům 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 4:32 6:32 8:00 10:02 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
8 17 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 4:34 6:34 8:02 10:04 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 16 Tisá,,dětský domov 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 4:35 6:35 8:03 10:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 15 Libouchec,,Nový Libouchec 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 4:36 6:36 8:04 10:06 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
11 14 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 4:40 6:40 8:08 10:10 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

e 445 směr Děčín odjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:45 4:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19 22:14 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 4:11 5:11 6:11 6:34 7:11 7:41 10:11 11:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 4:11 6:11 11:41 16:11 17:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 4:38 5:38 6:38 7:01 7:38 8:08 10:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 4:38 6:38 12:08 16:38 18:08

11 14 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 4:42 6:42 8:10 10:12 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
12 13 Libouchec,,statek 4:45 5:45 6:45 7:05 7:48 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 4:45 6:45 8:13 10:15 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
14 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 4:48 6:48 8:16 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
16 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 4:50 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
14 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 4:48 6:48 8:16 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
16 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 4:50 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
16 10 Libouchec,Žďárek 4:52 5:52 6:52 7:12 7:55 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 4:52 6:52 linka 10:22 12:52 14:52 16:52 linka 20:52
18 9 Ústí n.L.,Strážky;MHD 4:55 5:55 6:55 7:15 7:57 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 4:55 6:55 453 10:25 12:55 14:55 16:55 453 20:55
20 8 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 4:58 5:58 6:58 7:18 7:59 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 4:58 6:58 jede 10:28 12:58 14:58 16:58 jede 20:58
21 7 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 4:59 5:59 6:59 7:19 8:00 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 4:59 6:59 přes 10:29 12:59 14:59 16:59 přes 20:59
22 6 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:00 6:00 7:00 7:20 8:01 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 5:00 7:00 Velké 10:30 13:00 15:00 17:00 Velké 21:00
22 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:02 6:02 7:02 7:22 8:03 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 5:02 7:02 Chvojno 10:32 13:02 15:02 17:02 Chvojno 21:02
23 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:04 6:04 7:04 7:24 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 5:04 7:04 10:34 13:04 15:04 17:04 21:04
24 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:06 6:06 7:06 7:26 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 5:06 7:06 10:36 13:06 15:06 17:06 21:06
24 2 Ústí n.L.,,Hraničář 5:07 6:07 7:07 7:27 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 5:07 7:07 10:37 13:07 15:07 17:07 21:07
25 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 5:08 7:08 8:55 10:38 13:08 15:08 17:08 19:26 21:08

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011 P spoj 224 vyčká v zastávce Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. příkezdu spoje 129 linky 453 nejvýše 5 minut
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012 P spoj 266 vyčká v zastávce Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. příkezdu spoje 129 linky 453 nejvýše 5 minut
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 107 111 115 117 121 127 129 131 201 203 215 205 207 217 209 211 213

W a W a W W W£$ a W W W W E)( EX$( EX$( EX EX EX EX$£ EX%# EX%#

0 0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:25 6:40 10:20 12:00 14:30 15:30 17:10 20:05 22:30 4:20 6:20 7:30 9:30 12:30 15:30 16:30 20:05 22:30
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:28 6:42 10:23 12:03 14:33 15:33 17:13 20:07 22:32 4:23 6:23 7:33 9:33 12:33 15:33 16:33 20:07 22:32
1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:31 6:44 10:26 12:06 14:36 15:36 17:16 20:10 22:35 4:26 6:26 7:36 9:36 12:36 15:36 16:36 20:10 22:35
2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:33 6:46 10:28 12:08 14:38 15:38 17:18 20:11 22:36 4:28 6:28 7:38 9:38 12:38 15:38 16:38 20:11 22:36
3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:35 6:48 10:30 12:10 14:40 15:40 17:20 20:13 22:38 4:30 6:30 7:40 9:40 12:40 15:40 16:40 20:13 22:38
3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:36 6:49 10:31 12:11 14:41 15:41 17:21 20:14 22:39 4:31 6:31 7:41 9:41 12:41 15:41 16:41 20:14 22:39
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:38 6:51 10:33 12:13 14:43 15:43 17:23 20:16 22:40 4:33 6:33 7:42 9:42 12:42 15:42 16:43 20:16 22:40
5 5 5 8 Chuderov,,ObÚ 5:39 6:53 10:34 12:14 14:44 15:44 17:24 20:17 22:41 4:34 6:34 7:44 9:44 12:44 15:44 16:44 20:17 22:41
5 5 5 9 Chuderov příjezd 5:40 6:54 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 7:45 9:45 12:45 15:45 16:45 20:18 22:42
5 5 5 9 Chuderov odjezd 5:40 6:55 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 9:45 12:45 16:45 20:18 22:42
7 7 7 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 10:39 12:19 14:49 15:49 17:29 20:22 22:44 4:39 6:39 9:49 12:49 16:49 20:22 22:44
8 8 8 11 Chuderov,Radešín 5:46 6:59 10:41 12:21 14:51 15:51 17:31 20:24 22:46 4:41 6:41 9:51 12:51 16:51 20:24 22:46
9 9 9 12 Chuderov,Libov 5:48 7:00 10:43 12:23 14:53 15:53 17:33 20:26 22:48 4:43 6:43 9:53 12:53 16:53 20:26 22:48
10 10 10 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 5:50 7:01 10:45 12:25 14:55 15:55 17:35 20:28 22:49 4:45 6:45 9:55 12:55 16:55 20:28 22:49
11 11 11 14 Chuderov,Lipová 5:52 7:03 10:47 12:27 14:57 15:57 17:37 20:30 22:50 4:50 6:47 9:57 12:57 16:57 20:30 22:50
12 12 12 15 Velké Chvojno,Mnichov 5:55 7:05 10:50 12:30 15:00 16:00 17:40 20:33 6:50 10:00 13:00 17:00 20:33
13 13 13 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:58 7:07 10:53 12:33 15:03 16:03 17:43 20:36 6:53 10:03 13:03 17:03 20:36
14 14 14 17 Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 7:09 10:55 12:35 15:05 16:05 17:45 20:38 6:55 10:05 13:05 17:05 20:38
15

~ ~

18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 6:03

~

10:58

~

15:08

~

17:48

~ ~

10:08

~ ~ ~

~

16 16 19 Velké Chvojno,Žďár

~

7:13

~

12:38

~

16:08

~

20:41 6:58

~

13:08 17:08 20:41
16 17 17 20 Velké Chvojno,,škola 6:04 7:15 10:59 12:39 15:09 16:09 17:49 20:42 6:59 10:09 13:09 17:09 20:42
17 18 18 21 Velké Chvojno 6:05 7:17 11:00 12:40 15:10 16:10 17:50 20:43 7:00 10:10 13:10 17:10 20:43
18 19 19 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 7:19 12:44 15:14 16:14 20:47 7:04 17:14 20:47
18 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:20 12:45 15:15 16:15 20:48 7:05 17:15 20:4818 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:20 12:45 15:15 16:15 20:48 7:05 17:15 20:48
20 21 21 24 Libouchec,,statek 7:23 12:48 15:18 16:18 20:51 7:08 17:18 20:51
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:25 12:50 15:20 16:20 20:53 7:10 17:20 20:53

22 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 20:55 7:12 17:22 20:55
24 26 Libouchec,,Nový Libouchec 21:00 7:17 17:27 21:00
25 27 Tisá,,dětský domov 21:02 7:19 17:29 21:02
25 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 21:04 7:21 17:31 21:04
26 29 Tisá,,kult.dům 21:05 7:22 17:32 21:05
26 30 Tisá,,statek 21:06 7:23 17:33 21:06
27 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 21:07 7:24 17:34 21:07
29 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 21:09 7:26 17:36 21:09
30 33 Petrovice,,škola 21:10 7:27 17:37 21:10
31 34 Petrovice,,u Marvanů 21:12 7:29 17:39 21:12
31 35 Petrovice,,záv. 21:13 7:30 17:40 21:13
32 36 Petrovice,,u dubu 21:14 7:31 17:41 21:14
32 37 Petrovice,,kone čná 21:15 7:32 17:42 21:15
33 38 Bahratal,,grenzübergang příjezd 21:16 7:33 17:43 21:16

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011

~ spoj jede po jiné trase £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
e možnost přestupu na autobus )( nejede 24.12.2011, 17.11.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 110 114 118 120 124 106 200 210 202 204 206 212 208

W a W a W a W W W W W EX$( EX$( EX$( EX EX EX EX$£

0 38 Bahratal,,grenzübergang odjezd 7:44 18:16
1 37 Petrovice,,kone čná 7:45 18:17
1 36 Petrovice,,u dubu 7:46 18:18
2 35 Petrovice,,záv. 7:48 18:20
2 34 Petrovice,,u Marvanů 7:49 18:21
3 33 Petrovice,,škola 7:51 18:23
4 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 18:25
6 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:57 18:29
7 30 Tisá,,statek 7:58 18:30
7 29 Tisá,,kult.dům 8:00 18:32
8 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 8:02 18:34
8 27 Tisá,,dětský domov 8:03 18:35
9 26 Libouchec,,Nový Libouchec 8:04 18:36
11 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 8:08 18:40

0 11 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 8:30 13:40 16:20 8:10 18:42
1 12 24 Libouchec,,statek 8:32 13:42 16:22 8:13 18:45
3 14 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:35 8:35 13:45 16:25 8:16 18:48
3 14 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 6:21 8:36 13:46 16:26 8:17 18:49
4 15 21 Velké Chvojno 4:40 6:25 8:40 11:05 13:50 16:30 17:50 20:50 8:20 10:20 13:20 18:52
5 16 20 Velké Chvojno,,škola 4:41 6:27 8:41 11:06 13:51 16:31 17:51 20:51 8:21 10:21 13:21 18:53
6

~

19 Velké Chvojno,Žďár

~

6:29

~ ~

13:52 16:32

~ ~ ~ ~

13:22
~

~

17 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42

~

8:42 11:07

~ ~

17:52 20:52 8:22 10:22

~

18:54
8 18 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 17:55 20:55 8:25 10:25 13:25 18:57

17 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42 8:42 11:07 17:52 20:52 8:22 10:22 18:54
8 18 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 17:55 20:55 8:25 10:25 13:25 18:57
9 19 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:45 6:35 8:47 11:12 13:57 16:37 17:57 20:57 8:27 10:27 13:27 18:59
10 20 15 Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 11:15 14:00 16:40 18:00 21:00 8:30 10:30 13:30 19:02
11 21 14 Chuderov,Lipová 4:51 6:41 8:53 11:18 14:03 16:43 18:03 21:03 4:50 8:33 10:33 13:33 19:05
12 22 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 11:20 14:05 16:45 18:05 21:05 4:52 8:35 10:35 13:35 19:07
13 23 12 Chuderov,Libov 4:54 6:46 8:58 11:23 14:08 16:48 18:08 21:08 4:55 8:38 10:38 13:38 19:10
14 24 11 Chuderov,Radešín 4:56 6:48 9:00 11:25 14:10 16:50 18:10 21:10 4:57 8:40 10:40 13:40 19:12
15 25 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 4:58 6:50 9:02 11:27 14:12 16:52 18:12 21:12 5:00 8:42 10:42 13:42 19:14
17 27 9 Chuderov příjezd 5:00 6:54 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 21:15 5:03 8:45 10:45 13:45 19:17
17 27 9 Chuderov odjezd 5:00 6:55 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 21:15 5:05 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:17
17 27 8 Chuderov,,ObÚ 5:01 6:56 9:06 11:31 14:16 16:56 18:16 21:16 5:06 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:18
18 28 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:03 6:58 9:07 11:32 14:17 16:57 18:17 21:17 5:07 7:46 8:46 10:46 13:46 15:46 19:19
19 29 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:05 7:00 9:08 11:33 14:18 16:58 18:18 21:18 5:08 7:47 8:47 10:47 13:47 15:47 19:20
19 29 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:06 7:01 9:09 11:34 14:19 16:59 18:19 21:19 5:09 7:48 8:48 10:48 13:48 15:48 19:21
20 30 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:08 7:03 9:10 11:35 14:20 17:00 18:20 21:20 5:10 7:50 8:50 10:50 13:50 15:50 19:22
21 31 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:10 7:05 9:11 11:36 14:21 17:01 18:21 21:21 5:11 7:51 8:51 10:51 13:51 15:51 19:23
21 31 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:12 7:07 9:13 11:38 14:23 17:03 18:23 21:23 5:13 7:53 8:53 10:53 13:53 15:53 19:24
22 32 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:14 7:10 9:15 11:40 14:25 17:05 18:25 21:25 5:15 7:55 8:55 10:55 13:55 15:55 19:26

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, 
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 
linka č. 592454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč PRACOVNÍ DNY km Tč PRACOVNÍ DNY

101 103 102 104

W£$ W£$ W£$ W£$

0 1 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 7:10 15:00 0 4 Petrovice,,škola odjezd 7:25 14:35
1 2 Petrovice,Krásný Les 7:12 15:02 1 3 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:26 14:36
6 3 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:20 15:10 6 4 Petrovice,Krásný Les 7:34 14:44
7 4 Petrovice,,škola příjezd 7:21 2 15:11 7 1 Petrovice,Krásný Les,kone čná příjezd 7:36 14:46

Poznámky: W jede v pracovní den
£$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
2222 v zastávce Petrovice,,rozc.Krásný Les přestup na linku 452/208 v 7:25 směr Tisá a Libouchec 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

seznam zastávek seznam zastávek



456 Ústí n. L.-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí n. L.
linka č. 592456 Ústí nad Labem-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí nad Labem Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

105 109 115 117 119 121 125 203 207

W W£$ W W£$ a W W W EX EX%#

0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:40 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 18:55 11:30 19:30
1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:43 6:52 13:03 14:03 15:03 16:03 18:58 11:33 19:33
1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:46 6:54 13:06 14:06 15:06 16:06 19:01 11:36 19:36
2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:48 6:55 13:08 14:08 15:08 16:08 19:03 11:38 19:38
3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:50 6:57 13:10 14:10 15:10 16:10 19:05 11:40 19:40
3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:51 6:58 13:11 14:11 15:11 16:11 19:06 11:41 19:41
4 8 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:52 6:59 13:12 14:12 15:12 16:12 19:07 11:42 19:42
5 9 Chuderov,,ObÚ 5:54 7:00 13:14 14:14 15:14 16:14 19:09 11:44 19:44
5 9 Chuderov 5:55 7:01 13:15 14:15 15:15 16:15 19:10 11:45 19:45
5 10 Chuderov,,Vlachovka 5:56 7:02 13:16 14:16 15:16 16:16 19:11 11:46 19:46
6 11 Chuderov,Chuderovec 5:58 7:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:13 11:48 19:48
7 12 Chuderov,,Vlachovka 5:59 7:09 13:19 14:19 15:19 16:19 19:14 11:49 19:49
9 13 Chuderov,Žežice 6:05 7:15 13:25 14:25 15:25 16:25 19:20 11:55 19:55

11 14 Chuderov 6:10 7:20 13:30 14:30 15:30 16:30 19:25 12:00 20:00
11 15 Chuderov,,ObÚ 6:11 7:21 13:30 14:31 15:31 16:31 19:25 12:00 20:00
12 16 Ústí n.L.,,Na kopečku 6:12 7:23 13:31 14:32 15:32 16:32 19:26 12:01 20:01
13 17 Ústí n.L.,Kočkov 6:13 7:24 13:32 14:33 15:33 16:33 19:27 12:02 20:02
13 18 Ústí n.L.,,Elba;MHD 6:14 7:25 13:33 14:34 15:34 16:34 19:28 12:03 20:03
14 19 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 6:15 7:27 13:35 14:35 15:35 16:35 19:30 12:05 20:05
15 20 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 6:16 7:29 13:36 14:36 15:36 16:36 19:31 12:06 20:06
15 21 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 6:18 7:32 13:38 14:38 15:38 16:38 19:33 12:08 20:08
16 22 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 6:20 7:35 13:40 14:40 15:40 16:40 19:35 12:10 20:10

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
E jede v sobotu £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly, Český Bukov Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 201 203 102 118 106 108 110 120 114 200 202 206

W W a W W W EX X$£ W W($ W£$ W a W W W E)( EX X$£

0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 6:05 9:45 12:15 14:05 16:35 14:05 16:35 0 0 26 Povrly, Český Bukov odjezd 6:55 6:55 15:05 17:55 15:05 17:55
0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD 6:06 9:46 12:16 14:06 16:36 14:06 16:36 1 1 25 Povrly,Šachov,rozc. 6:57 6:57 15:07 17:58 15:07 17:58~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 6:07 9:47 12:17 14:07 16:37 14:07 16:37 2 2 24 Povrly,Lysá,rozc. 6:58 6:58 15:08 17:59 15:08 17:59~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 23 Povrly,Slavošov 7:03 7:03 15:13 18:04 15:13 18:04
3 3 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 6:10 9:50 12:20 14:10 16:40 14:10 16:40

~ ~

22 Chuderov,Lipová 5:00

~ ~ ~ ~

6:55

~ ~

6 6 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 6:15 9:55 12:25 14:15 16:45 14:15 16:45 4 4 21 Povrly,Slavošov 5:04 7:03 7:03 15:13 18:04 6:59 15:13 18:04
8 8 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 6:19 9:59 12:29 14:19 16:49 14:19 16:49 5 5 20 Povrly,Mírkov,samota 5:07 7:06 7:06 15:16 18:07 7:02 15:16 18:07
9 9 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:22 10:02 12:32 14:22 16:52 14:22 16:52 7 7 19 Povrly,Mírkov 5:17 7:14 7:14 10:35 15:24 18:17 7:12 15:24 18:17
9 9 9 Povrly,Neštědice 6:24 10:04 12:34 14:24 16:54 14:24 16:54 9 9 18 Povrly,Lužec 5:20 7:17 7:17 10:38 15:27 18:20 7:15 15:27 18:20

10 10 10 Povrly,,učiliště 6:25 10:05 12:35 14:25 16:55 14:25 16:55 10 10 17 Povrly,Lužec,U mlýna 5:22 7:18 7:18 10:39 15:28 18:22 7:17 15:28 18:22
10 10 11 Povrly,,ObÚ příjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56 11 11 16 Povrly,,háj. 5:23 7:19 7:19 10:40 15:29 18:23 7:18 15:29 18:23
10 10 11 Povrly,,ObÚ odjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56 12 12 15 Povrly,,koupaliště 5:24 7:20 7:20 10:42 13:00 15:30 18:24 7:19 15:30 18:24~ ~

12 Povrly,Roztoky

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 12 14 Povrly,,sídliště 5:25 7:21 7:21 10:44 13:04 15:31 18:25 7:20 15:31 18:25~ ~

13 Povrly,,ObÚ

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

13

~

13 Povrly,,ObÚ 5:29 7:25 7:22 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
11 11 14 Povrly,,sídliště 6:29 10:10 12:39 14:30 17:00 14:30 17:00 15

~

12 Povrly,Roztoky
~ ~

7:29

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 11 15 Povrly,,koupaliště 6:30 10:11 12:40 14:31 17:01 14:31 17:01 17 13 11 Povrly,,ObÚ příjezd 5:29 7:25 7:36 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
12 12 16 Povrly,,háj. 6:31 10:12 14:32 17:02 14:32 17:02 17 13 11 Povrly,,ObÚ odjezd 5:29 7:25 7:39 10:48 13:06 15:35 18:29 7:24 15:35 18:29
13 13 17 Povrly,Lužec,U mlýna 6:32 10:13 14:33 17:03 14:33 17:03 17 13 10 Povrly,,učiliště 5:30 7:27 7:40 10:50 13:07 15:37 18:30 7:25 15:37 18:30
14 14 18 Povrly,Lužec 6:33 10:15 14:35 17:05 14:35 17:05 18 14 9 Povrly,Neštědice 5:31 7:28 7:41 10:51 13:09 15:38 18:31 7:26 15:38 18:31
16 16 19 Povrly,Mírkov 6:36 10:18 14:38 17:08 14:38 17:08 18 14 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:33 7:30 7:43 10:53 13:12 15:40 18:33 7:28 15:40 18:33
18 18 20 Povrly,Mírkov,samota 6:44 14:48 17:18 14:48 17:18 19 15 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 5:36 7:33 7:46 10:56 13:16 15:43 18:36 7:31 15:43 18:36
19 19 21 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21 21 17 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 5:40 7:37 7:48 11:00 13:21 15:47 18:40 7:35 15:47 18:40~

20 22 Chuderov,Lipová

~ ~ ~ ~ ~

24 20 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD 5:45 7:42 7:55 11:05 13:25 15:52 18:45 7:40 15:52 18:45
19 23 Povrly,Slavošov 6:47 14:51 17:21 14:51 17:21 26 22 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:48 7:45 7:58 11:08 13:28 15:55 18:48 7:43 15:52 18:48
21 24 Povrly,Lysá,rozc. 6:52 14:57 17:26 14:57 17:26

~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 25 Povrly,Šachov,rozc. 6:53 14:58 17:28 14:58 17:28

~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 26 Povrly, Český Bukov příjezd 6:55 15:00 17:30 15:00 17:30 27 23 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:50 7:50 8:00 11:10 13:30 16:00 18:50 7:45 16:00 18:50

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky ($ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4. do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10. do 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase )( nejede 24.12.2011, 17.11.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
2

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 32,54 9,14 18,0 252 4 536,00 106 142,40
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 32,54 1,00 18,0 252 4 536,00 143 065,44
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 32,54 19,23 19,0 252 4 788,00 63 728,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 106 32,54 2,00 17,0 207 3 519,00 107 470,26 nový od 4.3

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 32,54 7,74 22,0 252 5 544,00 137 491,20
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 32,54 19,70 21,0 252 5 292,00 67 949,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 32,54 12,95 17,0 252 4 284,00 83 923,56
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 32,54 7,98 17,0 252 4 284,00 105 215,04
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 32,54 13,91 22,0 252 5 544,00 103 284,72
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 32,54 18,25 21,0 200 4 200,00 60 018,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 32,54 10,89 22,0 252 5 544,00 120 027,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 32,54 6,11 22,0 252 5 544,00 146 527,92
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 32,54 14,31 22,0 252 5 544,00 101 067,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 32,54 1,42 17,0 252 4 284,00 133 318,08
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 32,54 15,11 17,0 252 4 284,00 74 670,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 32,54 8,25 33,0 45 1 485,00 36 070,65 provoz do 4.3

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 32,54 8,25 18,0 207 3 726,00 90 504,54 provoz od 4.3

Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 32,54 1,20 11,0 139 1 529,00 47 918,86
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 32,54 2,50 11,0 114 1 254,00 37 670,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 32,54 0,72 11,0 52 572,00 18 201,04
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 32,54 5,21 32,0 114 3 648,00 99 699,84
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 32,54 4,26 33,0 114 3 762,00 106 389,36
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 32,54 1,37 17,0 114 1 938,00 60 407,46
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 32,54 9,69 17,0 114 1 938,00 44 283,30
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 32,54 5,13 18,0 114 2 052,00 56 245,32
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 32,54 9,03 18,0 114 2 052,00 48 242,52
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 32,54 9,71 32,0 114 3 648,00 83 283,84
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 32,54 8,81 33,0 114 3 762,00 89 272,26
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 32,54 1,30 5,0 114 570,00 17 806,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 32,54 5,95 33,0 114 3 762,00 100 031,58
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 32,54 3,00 5,0 114 570,00 16 837,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 32,54 1,30 11,0 114 1 254,00 39 174,96
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 32,54 2,00 5,0 114 570,00 17 407,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 32,54 2,00 5,0 114 570,00 17 407,80
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 32,54 6,61 25,0 252 6 300,00 163 359,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 32,54 12,47 25,0 252 6 300,00 126 441,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 32,54 10,70 25,0 252 6 300,00 137 592,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 32,54 25,80 25,0 252 6 300,00 42 462,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 32,54 21,21 25,0 252 6 300,00 71 379,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 32,54 27,50 25,0 252 6 300,00 31 752,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 32,54 22,30 25,0 252 6 300,00 64 512,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 32,54 27,00 25,0 252 6 300,00 34 902,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 32,54 25,30 25,0 252 6 300,00 45 612,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 32,54 22,50 25,0 252 6 300,00 63 252,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 32,54 27,00 25,0 252 6 300,00 34 902,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 32,54 18,40 25,0 252 6 300,00 89 082,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 32,54 24,30 25,0 252 6 300,00 51 912,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 32,54 21,84 25,0 252 6 300,00 67 410,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 32,54 23,00 25,0 252 6 300,00 60 102,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 32,54 19,00 25,0 252 6 300,00 85 302,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 32,54 29,20 25,0 252 6 300,00 21 042,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 32,54 14,00 25,0 252 6 300,00 116 802,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 32,54 25,30 25,0 252 6 300,00 45 612,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 32,54 12,00 25,0 252 6 300,00 129 402,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 32,54 6,73 25,0 252 6 300,00 162 603,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 32,54 6,20 25,0 252 6 300,00 165 942,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 32,54 7,62 25,0 252 6 300,00 156 996,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 32,54 2,96 25,0 252 6 300,00 186 354,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 32,54 10,00 25,0 252 6 300,00 142 002,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 32,54 27,00 14,0 200 2 800,00 15 512,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 227 32,54 8,50 25,0 207 5 175,00 124 407,00 nový od 4.3

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 32,54 2,17 25,0 252 6 300,00 191 331,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 229 32,54 8,50 25,0 207 5 175,00 124 407,00 nový od 4.3

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 230 32,54 3,00 25,0 207 5 175,00 152 869,50 nový od 4.3

Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 32,54 0,51 25,0 252 6 300,00 201 789,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 32,54 18,02 25,0 114 2 850,00 41 382,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 32,54 2,10 25,0 114 2 850,00 86 754,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 32,54 12,21 25,0 114 2 850,00 57 940,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 32,54 11,97 25,0 114 2 850,00 58 624,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 32,54 7,12 25,0 114 2 850,00 72 447,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 32,54 10,23 25,0 114 2 850,00 63 583,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 32,54 10,51 25,0 114 2 850,00 62 785,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 32,54 14,49 25,0 114 2 850,00 51 442,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 32,54 14,00 25,0 114 2 850,00 52 839,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 32,54 3,42 25,0 114 2 850,00 82 992,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 32,54 15,92 25,0 114 2 850,00 47 367,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 32,54 21,11 25,0 114 2 850,00 32 575,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 32,54 5,62 25,0 114 2 850,00 76 722,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 32,54 5,14 22,0 252 5 544,00 151 905,60
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 32,54 5,05 22,0 252 5 544,00 152 404,56
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 32,54 5,42 16,0 252 4 032,00 109 347,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 103 32,54 3,85 22,0 157 3 454,00 99 095,26 provoz od 4.3

Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 32,54 3,85 16,0 50 800,00 22 952,00 provoz od 4.3

Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 32,54 3,85 16,0 45 720,00 20 656,80 provoz do 4.3

Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 32,54 3,59 22,0 252 5 544,00 160 498,80
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 32,54 6,59 16,0 252 4 032,00 104 630,40
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 32,54 7,50 16,0 50 800,00 20 032,00 provoz od 4.3

Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 32,54 12,07 16,0 45 720,00 14 738,40 provoz do 4.3

Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 32,54 9,19 16,0 252 4 032,00 94 147,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 32,54 15,50 16,0 252 4 032,00 68 705,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 32,54 7,69 16,0 252 4 032,00 100 195,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 32,54 10,71 16,0 252 4 032,00 88 018,56
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 32,54 11,60 22,0 252 5 544,00 116 091,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 32,54 13,47 16,0 252 4 032,00 76 890,24
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 32,54 8,85 16,0 252 4 032,00 95 518,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 32,54 3,95 22,0 252 5 544,00 158 502,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 32,54 15,38 16,0 252 4 032,00 69 189,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 32,54 8,31 16,0 252 4 032,00 97 695,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 32,54 16,05 22,0 252 5 544,00 91 420,56
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 32,54 8,20 16,0 252 4 032,00 98 138,88
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 32,54 9,80 17,0 252 4 284,00 97 418,16
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 32,54 7,64 22,0 252 5 544,00 138 045,60

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

12

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
2

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 32,54 2,50 16,0 252 4 032,00 121 121,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 32,54 6,19 17,0 252 4 284,00 112 883,40
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 32,54 9,08 14,0 252 3 528,00 82 766,88
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 32,54 5,56 16,0 252 4 032,00 108 783,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 32,54 1,70 16,0 252 4 032,00 124 346,88
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 32,54 2,38 16,0 252 4 032,00 121 605,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 130 32,54 12,07 22,0 157 3 454,00 70 703,38 provoz od 4.3

Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 32,54 1,60 16,0 114 1 824,00 56 434,56
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 32,54 1,60 14,0 114 1 596,00 49 380,24
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 32,54 1,41 17,0 114 1 938,00 60 329,94
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 32,54 1,98 16,0 114 1 824,00 55 741,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 32,54 4,43 22,0 114 2 508,00 70 499,88
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 32,54 3,69 17,0 114 1 938,00 55 911,30
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 32,54 6,85 17,0 114 1 938,00 49 787,22
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 32,54 3,85 22,0 114 2 508,00 71 954,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 32,54 5,93 22,0 114 2 508,00 66 737,88
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 32,54 5,77 17,0 114 1 938,00 51 880,26
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 32,54 7,81 17,0 114 1 938,00 47 926,74
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 32,54 5,20 22,0 114 2 508,00 68 568,72
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 32,54 3,71 22,0 114 2 508,00 72 305,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 32,54 8,02 17,0 114 1 938,00 47 519,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 32,54 3,62 16,0 114 1 824,00 52 750,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 32,54 3,07 22,0 114 2 508,00 73 910,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 32,54 2,57 14,0 114 1 596,00 47 832,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 32,54 1,88 16,0 114 1 824,00 55 923,84
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 32,54 2,44 23,0 252 5 796,00 174 459,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 32,54 11,25 20,0 252 5 040,00 107 301,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 32,54 8,42 16,0 252 4 032,00 97 251,84
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 32,54 15,61 11,0 252 2 772,00 46 929,96
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 32,54 14,91 27,0 200 5 400,00 95 202,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 32,54 13,01 23,0 252 5 796,00 113 195,88
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 32,54 10,24 16,0 252 4 032,00 89 913,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 32,54 8,38 23,0 252 5 796,00 140 031,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 32,54 11,12 11,0 252 2 772,00 59 376,24
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 32,54 2,10 23,0 252 5 796,00 176 430,24
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 32,54 5,67 23,0 52 1 196,00 32 136,52
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 32,54 2,83 23,0 252 5 796,00 172 199,16
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 32,54 4,87 20,0 52 1 040,00 28 776,80
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 32,54 4,37 23,0 114 2 622,00 73 861,74
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 32,54 2,99 23,0 114 2 622,00 77 480,10
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 32,54 1,79 23,0 63 1 449,00 44 556,75
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 32,54 5,97 23,0 63 1 449,00 38 499,93
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 32,54 8,14 16,0 252 4 032,00 98 380,80
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 32,54 15,23 16,0 200 3 200,00 55 392,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 32,54 9,53 16,0 252 4 032,00 92 776,32
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 32,54 9,92 16,0 200 3 200,00 72 384,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 32,54 10,65 16,0 252 4 032,00 88 260,48
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 32,54 8,83 16,0 252 4 032,00 95 598,72
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 32,54 5,30 16,0 252 4 032,00 109 831,68
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 32,54 4,60 16,0 114 1 824,00 50 962,56
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 32,54 5,00 16,0 114 1 824,00 50 232,96
Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 101 32,54 8,50 7,0 157 1 099,00 26 419,96 nový od 4.3

Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 102 32,54 2,30 7,0 157 1 099,00 33 233,76 nový od 4.3

Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 103 32,54 2,10 7,0 157 1 099,00 33 453,56 nový od 4.3

Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 104 32,54 8,40 7,0 157 1 099,00 26 529,86 nový od 4.3

Celkem za 
oblast 592 370,00 12 920 156,81

dodatek 19

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2B  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3 

a 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 32,54 9,14 18,0 253 4 554,00 106 563,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 32,54 1,00 18,0 253 4 554,00 143 633,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 32,54 19,23 19,0 253 4 807,00 63 981,17
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 106 32,54 2,00 17,0 253 4 301,00 131 352,54
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 32,54 7,74 22,0 253 5 566,00 138 036,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 32,54 19,70 21,0 253 5 313,00 68 218,92
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 32,54 12,95 17,0 253 4 301,00 84 256,59
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 32,54 7,98 17,0 253 4 301,00 105 632,56
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 32,54 13,91 22,0 253 5 566,00 103 694,58
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 32,54 18,25 21,0 202 4 242,00 60 618,18
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 32,54 10,89 22,0 253 5 566,00 120 503,90
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 32,54 6,11 22,0 253 5 566,00 147 109,38
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 32,54 14,31 22,0 253 5 566,00 101 468,18
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 32,54 1,42 17,0 253 4 301,00 133 847,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 32,54 15,11 17,0 253 4 301,00 74 966,43
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 32,54 8,25 18,0 253 4 554,00 110 616,66
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 32,54 1,20 11,0 139 1 529,00 47 918,86
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 32,54 2,50 11,0 113 1 243,00 37 339,72
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 32,54 0,72 11,0 53 583,00 18 551,06
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 32,54 5,21 32,0 113 3 616,00 98 825,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 32,54 4,26 33,0 113 3 729,00 105 456,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 32,54 1,37 17,0 113 1 921,00 59 877,57
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 32,54 9,69 17,0 113 1 921,00 43 894,85
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 32,54 5,13 18,0 113 2 034,00 55 751,94
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 32,54 9,03 18,0 113 2 034,00 47 819,34
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 32,54 9,71 32,0 113 3 616,00 82 553,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 32,54 8,81 33,0 113 3 729,00 88 489,17
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 32,54 1,30 5,0 113 565,00 17 650,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 32,54 5,95 33,0 113 3 729,00 99 154,11
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 32,54 3,00 5,0 113 565,00 16 690,10
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 32,54 1,30 11,0 113 1 243,00 38 831,32
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 32,54 2,00 5,0 113 565,00 17 255,10
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 32,54 2,00 5,0 113 565,00 17 255,10
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 32,54 6,61 25,0 253 6 325,00 164 007,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 32,54 12,47 25,0 253 6 325,00 126 942,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 32,54 10,70 25,0 253 6 325,00 138 138,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 32,54 25,80 25,0 253 6 325,00 42 630,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 32,54 21,21 25,0 253 6 325,00 71 662,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 32,54 27,50 25,0 253 6 325,00 31 878,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 32,54 22,30 25,0 253 6 325,00 64 768,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 32,54 27,00 25,0 253 6 325,00 35 040,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 32,54 25,30 25,0 253 6 325,00 45 793,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 32,54 22,50 25,0 253 6 325,00 63 503,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 32,54 27,00 25,0 253 6 325,00 35 040,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 32,54 18,40 25,0 253 6 325,00 89 435,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 32,54 24,30 25,0 253 6 325,00 52 118,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 32,54 21,84 25,0 253 6 325,00 67 677,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 32,54 23,00 25,0 253 6 325,00 60 340,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 32,54 19,00 25,0 253 6 325,00 85 640,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 32,54 29,20 25,0 253 6 325,00 21 125,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 32,54 14,00 25,0 253 6 325,00 117 265,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 32,54 25,30 25,0 253 6 325,00 45 793,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 32,54 12,00 25,0 253 6 325,00 129 915,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 32,54 6,73 25,0 253 6 325,00 163 248,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 32,54 6,20 25,0 253 6 325,00 166 600,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 32,54 7,62 25,0 253 6 325,00 157 619,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 32,54 2,96 25,0 253 6 325,00 187 093,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 32,54 10,00 25,0 253 6 325,00 142 565,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 32,54 27,00 14,0 202 2 828,00 15 667,12
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 227 32,54 8,50 25,0 253 6 325,00 152 053,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 32,54 2,17 25,0 253 6 325,00 192 090,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 229 32,54 8,50 25,0 253 6 325,00 152 053,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 230 32,54 3,00 25,0 253 6 325,00 186 840,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 32,54 0,51 25,0 253 6 325,00 202 589,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 32,54 18,02 25,0 113 2 825,00 41 019,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 32,54 2,10 25,0 113 2 825,00 85 993,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 32,54 12,21 25,0 113 2 825,00 57 432,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 32,54 11,97 25,0 113 2 825,00 58 110,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 32,54 7,12 25,0 113 2 825,00 71 811,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 32,54 10,23 25,0 113 2 825,00 63 025,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 32,54 10,51 25,0 113 2 825,00 62 234,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 32,54 14,49 25,0 113 2 825,00 50 991,25
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 32,54 14,00 25,0 113 2 825,00 52 375,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 32,54 3,42 25,0 113 2 825,00 82 264,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 32,54 15,92 25,0 113 2 825,00 46 951,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 32,54 21,11 25,0 113 2 825,00 32 289,75
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 32,54 5,62 25,0 113 2 825,00 76 049,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 32,54 5,14 22,0 253 5 566,00 152 508,40
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 32,54 5,05 22,0 253 5 566,00 153 009,34
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 32,54 5,42 16,0 253 4 048,00 109 781,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 103 32,54 3,85 22,0 200 4 400,00 126 236,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 32,54 3,85 16,0 53 848,00 24 329,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 32,54 3,59 22,0 253 5 566,00 161 135,70
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 32,54 6,59 16,0 253 4 048,00 105 045,60
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 32,54 7,50 16,0 53 848,00 21 233,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 32,54 9,19 16,0 253 4 048,00 94 520,80
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 32,54 15,50 16,0 253 4 048,00 68 977,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 32,54 7,69 16,0 253 4 048,00 100 592,80
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 32,54 10,71 16,0 253 4 048,00 88 367,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 32,54 11,60 22,0 253 5 566,00 116 552,04
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 32,54 13,47 16,0 253 4 048,00 77 195,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 32,54 8,85 16,0 253 4 048,00 95 897,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 32,54 3,95 22,0 253 5 566,00 159 131,94
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 32,54 15,38 16,0 253 4 048,00 69 463,68
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 32,54 8,31 16,0 253 4 048,00 98 083,04
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 32,54 16,05 22,0 253 5 566,00 91 783,34
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 32,54 8,20 16,0 253 4 048,00 98 528,32
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 32,54 9,80 17,0 253 4 301,00 97 804,74
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 32,54 7,64 22,0 253 5 566,00 138 593,40
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 32,54 2,50 16,0 253 4 048,00 121 601,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 32,54 6,19 17,0 253 4 301,00 113 331,35
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 32,54 9,08 14,0 253 3 542,00 83 095,32

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D19-Příloha č. 2B  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 d
al

ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3 

a 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 32,54 5,56 16,0 253 4 048,00 109 215,04
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 32,54 1,70 16,0 253 4 048,00 124 840,32
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 32,54 2,38 16,0 253 4 048,00 122 087,68
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 130 32,54 12,07 22,0 200 4 400,00 90 068,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 32,54 1,60 16,0 113 1 808,00 55 939,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 32,54 1,60 14,0 113 1 582,00 48 947,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 32,54 1,41 17,0 113 1 921,00 59 800,73
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 32,54 1,98 16,0 113 1 808,00 55 252,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 32,54 4,43 22,0 113 2 486,00 69 881,46
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 32,54 3,69 17,0 113 1 921,00 55 420,85
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 32,54 6,85 17,0 113 1 921,00 49 350,49
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 32,54 3,85 22,0 113 2 486,00 71 323,34
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 32,54 5,93 22,0 113 2 486,00 66 152,46
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 32,54 5,77 17,0 113 1 921,00 51 425,17
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 32,54 7,81 17,0 113 1 921,00 47 506,33
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 32,54 5,20 22,0 113 2 486,00 67 967,24
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 32,54 3,71 22,0 113 2 486,00 71 671,38
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 32,54 8,02 17,0 113 1 921,00 47 102,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 32,54 3,62 16,0 113 1 808,00 52 287,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 32,54 3,07 22,0 113 2 486,00 73 262,42
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 32,54 2,57 14,0 113 1 582,00 47 412,54
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 32,54 1,88 16,0 113 1 808,00 55 433,28
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 32,54 2,44 23,0 253 5 819,00 175 151,90
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 32,54 11,25 20,0 253 5 060,00 107 727,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 32,54 8,42 16,0 253 4 048,00 97 637,76
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 32,54 15,61 11,0 253 2 783,00 47 116,19
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 32,54 14,91 27,0 200 5 400,00 95 202,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 32,54 13,01 23,0 253 5 819,00 113 645,07
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 32,54 10,24 16,0 253 4 048,00 90 270,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 32,54 8,38 23,0 253 5 819,00 140 587,04
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 32,54 11,12 11,0 253 2 783,00 59 611,86
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 32,54 2,10 23,0 253 5 819,00 177 130,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 32,54 5,67 23,0 52 1 196,00 32 136,52
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 32,54 2,83 23,0 253 5 819,00 172 882,49
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 32,54 4,87 20,0 52 1 040,00 28 776,80
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 32,54 4,37 23,0 113 2 599,00 73 213,83
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 32,54 2,99 23,0 113 2 599,00 76 800,45
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 32,54 1,79 23,0 63 1 449,00 44 556,75
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 32,54 5,97 23,0 63 1 449,00 38 499,93
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 32,54 8,14 16,0 253 4 048,00 98 771,20
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 32,54 15,23 16,0 200 3 200,00 55 392,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 32,54 9,53 16,0 253 4 048,00 93 144,48
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 32,54 9,92 16,0 200 3 200,00 72 384,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 32,54 10,65 16,0 253 4 048,00 88 610,72
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 32,54 8,83 16,0 253 4 048,00 95 978,08
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 32,54 5,30 16,0 253 4 048,00 110 267,52
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 32,54 4,60 16,0 113 1 808,00 50 515,52
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 32,54 5,00 16,0 113 1 808,00 49 792,32
Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 101 32,54 8,50 7,0 200 1 400,00 33 656,00
Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 102 32,54 2,30 7,0 200 1 400,00 42 336,00
Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 103 32,54 2,10 7,0 200 1 400,00 42 616,00
Ústecko - sever 06 454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 104 32,54 8,40 7,0 200 1 400,00 33 796,00

Celkem za 
oblast 598 414,00 13 072 851,86

Příloha č. 2B - 2/2



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 



Dopravce : BusLine a.s.

Oblast Ústecko - sever

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 5 088 8,59

2 219 0,37

3 1 362 2,30

4 4 117 6,95

Odpisy 5 2 725 4,60

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 504 0,85

Opravy a udržování autobusů 7 1 126 1,90

Silniční daň 8 148 0,25

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 178 0,30

Cestovné 10 302 0,51

Odvody do fondu 11 1 400 2,36

Jiné ostatní přímé náklady 12 1 422 2,40

 Režijní náklady 13 685 1,16

 Provozní náklady celkem 14 19 276 32,54

celkem 15 6 356 10,73

tržby z přeprav 16 6 356 10,73

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 12 920 21,81

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 12 920 21,81

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K č/km je vypo čten jako podíl náklad ů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212

Datum: 16.1.2012

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Období :  2012
Předpoklad

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
Ú

hr
ad

a 
pr

ok
az

at
el

n
é 

zt
rá

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

624

Přepravní výkony (tis. oskm) 7 396

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu)

592

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km)

21

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 12,49

Počet autobusů 8



Dopravce : BusLine a.s.

Oblast Ústecko - sever

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 5 140 8,59

2 221 0,37

3 1 376 2,30

4 4 159 6,95

Odpisy 5 2 753 4,60

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 509 0,85

Opravy a udržování autobusů 7 1 137 1,90

Silniční daň 8 150 0,25

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 180 0,30

Cestovné 10 305 0,51

Odvody do fondu 11 1 414 2,36

Jiné ostatní přímé náklady 12 1 436 2,40

 Režijní náklady 13 692 1,16

 Provozní náklady celkem 14 19 472 32,54

celkem 15 6 399 10,69

tržby z přeprav 16 6 399 10,69

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 13 073 21,85

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 13 073 21,85

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec K č/km je vypo čten jako podíl náklad ů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212

Datum: 16.1.2012

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

Období :  2013 a další 
roky
Předpoklad

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

T
rž

by
Ú

hr
ad

a 
pr

ok
az

at
el

n
é 

zt
rá

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

624

Přepravní výkony (tis. oskm) 7 396

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu)

598

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km)

21

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 12,36

Počet autobusů 8



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 628/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09, Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti, na základě plné 

moci 
IČ: 25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 78-2451850257/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 926, 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 7 

1. Dne 19. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Vejprty-Kadaň (dále jen „Smlouva“). 
Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 11. 2007 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
3. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 11. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
6. Dne 27. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 24. 8. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 16. 9. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
9. Dne 26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 27. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
12. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 2. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní 
strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 35,94 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 



 

 strana 3 / 7 

doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v letech 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

8. Sjednává se, že záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 
9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn 

uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto 
dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle 
čl. 5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 
Autobusy Karlovy Vary,a. s. 

 
Dopravce 

 
 



 

 strana 4 / 7 

Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 7 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Návrh od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 105 133 101 107 109 111 113 129 115 117 125 119 121 123 127 201 209 203 211 205 207
W Wc W£$ W£$ W W W W W£$ W Wc W£$ Wc Wca W W EXc EXc EXc EXc EXc$) EXc$)

0 0 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD odjezd 5:09 6:19 13:09 14:05 14:59
0 0 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:11 6:21 13:11 14:07 15:01
1 1 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:13 6:23 13:13 14:09 15:03

e 589 ze směru Prunéřov,Chomutov příjezd 5:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 17:50 21:50
1 1 0 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:15 6:25 6:45 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:05 15:45 16:45 18:15 22:15
2 2 1 4 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:18 6:28 6:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:08 15:48 16:48 18:18 22:18
3 3 2 5 Mikulovice,,statek 5:19 6:29 6:49 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:09 15:49 16:49 18:19 22:19
5 5 4 6 Mikulovice,,odb.lom 5:21 6:31 6:51 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:11 15:51 16:51 18:21 22:21
6 6 5 7 Rašovice,,čerp. 5:23 6:33 6:53 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:13 15:53 16:53 18:23 22:23
7 7 6 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:25 6:35 6:55 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:15 15:55 16:55 18:25 22:25

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:20 6:22 7:43 9:43 11:43 13:04 13:43 15:04 16:33 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:10 10:10 12:10 12:51 14:10 14:51 16:51 18:10 20:10 22:13 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

n n 0 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n 20:26 n 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:27 6:37 6:57 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:17 15:57 16:57 18:27 20:27 22:27 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

e 601 ze směru Královský vrch,Kadaň příjezd 6:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 20:28
e 2 ze směru IP Verne příjezd 6:24 14:24 14:53 22:23

8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:40 6:57 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:20 17:00 18:30 20:30 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
n n n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
9 9 2 8 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:32 6:42 6:59 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:22 17:02 18:32 20:32 22:32 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
9 9 2 8 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:34 6:44 7:01 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:24 17:04 18:34 20:34 22:34 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
n 14 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 n n n n n n 13:41 n 15:31 17:11 n n n n n n n n n
n 16 n n 15 Louchov n n n n n n 13:45 n 15:35 17:15 n n n n n n n n n
n 18 n n 16 Domašín n n n n n n 13:48 n 15:38 17:18 n n n n n n n n n

13 20 6 12 17 Petlery 5:42 6:52 7:07 8:42 10:42 12:42 13:52 14:42 15:42 17:22 18:42 20:42 22:39 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
20 27 13 19 18 Měděnec,,žel.st. 5:50 7:00 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 17:30 18:50 20:50 22:50 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
21 28 14 20 19 Měděnec 5:53 7:03 8:53 10:53 12:53 14:03 14:05 14:53 15:53 17:33 18:53 20:53 22:53 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:53
22 29 15 21 20 Měděnec,,rozc.k dolu 5:54 7:04 8:54 10:54 12:54 14:04 14:06 14:54 15:54 17:34 18:54 20:54 22:54 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
24 31 17 23 21 Horní Halže 5:58 7:08 8:58 10:58 12:58 14:08 14:10 14:58 15:58 17:38 18:58 20:58 22:58 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
29 36 22 28 22 Kovářská,,ObÚ 6:06 7:16 7:56 9:06 11:06 13:06 14:16 14:18 15:06 16:06 17:46 19:06 21:06 23:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
29 36 22 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 6:08 7:18 7:58 n 11:08 13:08 14:18 14:20 15:08 16:08 17:48 19:08 21:08 23:08 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
32 39 25 n 24 Loučná,České Hamry 6:13 7:23 8:03 n 11:13 13:13 14:23 14:25 15:13 16:13 17:53 19:13 21:13 23:13 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
33 40 26 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 6:14 7:24 8:04 n 11:14 13:14 14:24 14:26 15:14 16:14 17:54 19:14 21:14 23:14 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
34 41 27 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:16 7:26 8:06 n 11:16 13:16 14:26 14:28 15:16 16:16 17:56 19:16 21:16 23:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
36 43 29 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 6:18 7:28 8:08 n 11:18 13:18 14:28 14:30 15:18 16:18 17:58 19:18 21:18 23:18 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
37 44 30 n 28 Vejprty,,předměstí 6:20 7:30 8:10 n 11:20 13:20 14:30 14:32 15:20 16:20 18:00 19:20 21:20 23:20 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
n n n 30 29 Kovářská,,Dlouhá n n n 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 33 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n 9:15 n n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 35 31 Vejprty,,viadukt n n n 9:19 n n n n n n n n n n n n n n n n

38 45 31 37 32 Vejprty,,aut.st. příjezd 6:22 7:32 8:12 9:22 11:22 13:22 14:32 14:34 15:22 16:22 18:02 19:22 21:22 23:22 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
e 584,587 směr Chomutov odjezd 6:40 8:25 12:25 15:25 16:25 16:25

38 45 31 37 32 Vejprty,,aut.st. odjezd 9:23 11:23 15:23 16:23 18:03 9:26 13:26 17:26
40 47 33 39 33 Vejprty,,žel.st. příjezd 9:26 11:26 15:26 16:26 18:06 9:29 13:29 17:29

zkrácen zkrácen prodloužen zrušen zkrácen zkrácen zkrácen zkrácen zkrácen zkrácen
Poznámky: W jede v pracovních dnech $) nejede 24.12.11,31.12.11

E jede v sobotu £$ nejede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 5.3.12 do 9.3.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Návrh od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 136 106 132 134 130 108 110 112 128 114 116 126 118 120 122 124 202 214 204 210 206 212 208
W W W£$ W%$ W£$ W£$ W£$ Wc W W W£$ W W W£$ W Wc Wc Wca Ec)) Xc EXc EXc EXc EXc$)EXc$)

0 0 0 0 33 Vejprty,,žel.st. odjezd 10:31 12:31 15:31 16:31 18:31 10:30 14:30 18:30
2 2 2 2 32 Vejprty,,aut.st. příjezd 10:34 12:34 15:34 16:34 18:34 10:33 14:33 18:33

e 584,587 ze směru Chomutov příjezd 7:39 11:49 13:36 13:36 15:37 7:49 15:49
2 2 2 2 32 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:17 5:37 6:27 6:33 7:37 8:27 10:37 12:37 13:37 13:47 14:37 15:37 16:37 18:37 20:27 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
n n n 4 31 Vejprty,,viadukt n n n n n n 10:40 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 6 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n n n n 10:44 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 9 29 Kovářská,,Dlouhá n n n n n n 10:49 n n n n n n n n n n n n n n n
3 3 3 n 28 Vejprty,,předměstí 4:19 5:39 6:29 6:35 7:39 8:29 n 12:39 13:39 13:49 14:39 15:39 16:39 18:39 20:29 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
4 4 4 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 4:21 5:41 6:31 6:37 7:41 8:31 n 12:41 13:41 13:51 14:41 15:41 16:41 18:41 20:31 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
6 6 6 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:23 5:43 6:33 6:39 7:43 8:33 n 12:43 13:43 13:53 14:43 15:43 16:43 18:43 20:33 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
7 7 7 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 4:25 5:45 6:35 6:41 7:45 8:35 n 12:45 13:45 13:55 14:45 15:45 16:45 18:45 20:35 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
8 8 8 n 24 Loučná,České Hamry 4:26 5:46 6:36 6:42 7:46 8:36 n 12:46 13:46 13:56 14:46 15:46 16:46 18:46 20:36 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

11 11 11 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 4:31 5:51 6:41 6:47 7:51 8:41 n 12:51 13:51 14:01 14:51 15:51 16:51 18:51 20:40 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
11 11 11 11 22 Kovářská,,ObÚ 4:32 5:52 6:42 6:50 7:52 8:42 10:52 12:52 13:52 14:02 14:52 15:52 16:52 18:52 20:41 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
16 16 16 16 21 Horní Halže 4:40 6:00 6:50 6:58 8:50 11:00 13:00 14:00 14:10 15:00 16:00 17:00 19:00 20:47 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
18 18 18 18 20 Měděnec,,rozc.k dolu 4:44 6:04 6:54 7:02 8:54 11:04 13:04 14:04 14:14 15:04 16:04 17:04 19:04 20:50 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
19 19 19 19 19 Měděnec 4:45 6:05 6:55 7:05 8:55 11:05 13:05 14:05 14:15 15:05 16:05 17:05 19:05 20:51 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
20 20 20 20 18 Měděnec,,žel.st. 4:47 6:07 6:57 7:07 8:57 11:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 19:07 20:53 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
27 27 0 27 27 17 Petlery 4:55 6:15 7:05 7:15 7:07 9:05 11:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:15 19:15 21:01 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
29 n 2 n n 16 Domašín 4:59 n 7:09 n 7:11 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
31 n 4 n n 15 Louchov 5:02 n 7:12 n 7:14 9:12 n n n n n n n n n n n n n n n
33 n 6 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 5:06 n 7:16 n 7:18 9:16 n n n n n n n n n n n n n n n
38 31 11 31 31 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:13 6:23 7:23 7:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 19:23 21:06 7:20 9:20 11:20 11:20 15:20 11:20 19:20
38 31 11 31 31 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:15 6:25 7:25 7:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 19:25 21:08 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
n n 12 n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n 7:32 n n n n n n n n n n n n n n n n

39 32 13 32 32 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:17 6:27 7:27 7:27 7:34 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 19:27 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
e 601 směr Královský vrch, Kadaň odjezd 5:29 19:29 21:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:26 19:29
e 2 směr IP Verne odjezd 5:25 6:42 13:30 21:25

39 32 13 32 32 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:30 7:00 7:30 7:30 7:36 9:30 11:30 13:30 14:38 15:30 16:00 16:30 17:30 19:28 21:11 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
n n 33 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n n n 19:29 n 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

g vlak směr Chomutov odjezd 5:30 7:00 7:43 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:07 15:43 17:07 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:34 6:47 8:10 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:54 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

40 33 14 33 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:22 6:32 7:02 7:32 7:32 7:38 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:02 16:32 17:32 21:13
41 34 15 34 7 Rašovice,,čerp. 5:24 6:34 7:04 7:34 7:34 7:40 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:04 16:34 17:34 21:15
42 35 16 35 6 Mikulovice,,odb.lom 5:26 6:36 7:06 7:36 7:36 7:42 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:06 16:36 17:36 21:17
44 37 18 37 5 Mikulovice,,statek 5:28 6:38 7:08 7:38 7:38 7:44 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:08 16:38 17:38 21:19
45 38 19 38 4 Kadaň,,Jungmannova MHD 5:30 6:40 7:10 7:40 7:40 7:46 9:40 11:40 13:40 14:50 15:40 16:10 16:40 17:40 21:21
46 39 20 39 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:42 7:12 7:42 7:42 7:48 9:42 11:42 13:42 14:52 15:42 16:12 16:42 17:42 21:23

e 589 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 5:50 6:50 7:50 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50
46 39 20 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:34 6:44 7:49 13:44 14:53
47 40 21 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:36 6:46 7:51 13:46 14:55
47 40 21 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD příjezd 5:38 6:48 7:53 13:48 14:57

zkrácen zkrácen zrušen prodloužen zkrácen zkrácen zkrácen posun zkrácen zkrácen zkrácen
Poznámky: W jede v pracovních dnech $) nejede 24.12.11,31.12.11

E jede v sobotu %$ jede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 5.3.12 do 9.3.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
X jede v neděli a státem uznaný svátek £$ nejede od 23.12.11 do 2.1.12, 3.2.12, od 5.3.12 do 9.3.12, od 5.4.12 do 6.4.12, od 30.6.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
n spoj jede po jiné trase )) nejede 24.12.11, 17.11.12

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu g možnost přestupu na vlak
c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 109 113 115 117 119 121 123 125 127 131 107 133 201 203 205 207 209 211 213 215
W W W W a W a W W W W W W W W W W EX£* EX EX EX EX EX EX£* EX$)

0 0 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:04 18:04 6:04 18:04
1 1 2 Tušimice,,I.ELNA 6:05 18:05 6:05 18:05
1 1 3 Tušimice,,II.ELNA 6:06 18:06 22:06 6:06 18:06
3 3 4 Tušimice,,Sempra 6:08 18:08 22:08 6:08 18:08
6 6 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:12 18:12 22:12 6:12 18:12
7 7 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 6:13 18:13 22:13 6:13 18:13

0 7 7 0 0 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:14 6:14 7:04 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 21:25 22:14 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
1 8 8 1 1 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:16 6:16 7:06 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 21:26 22:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
1 8 8 1 1 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:18 6:18 7:08 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:27 22:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2 9 9 2 2 2 9 Kadaň,,nemocnice poliklinka MHD 5:19 6:19 7:09 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:28 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
3 10 10 3 3 3 10 Kadaň,,Královský vrch 5:21 6:21 7:11 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:30 22:21 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
n n n n n 6 11 Klášterec nad Ohří,,IP Verne II n n n n n n n n n n n n n 21:34 n n n n n n n n n
n n n n n 7 12 Klášterec nad Ohří,,IP Verne I n n n n n n n n n n n n n 21:35 n n n n n n n n n
6 13 13 6 6 n 13 Vernéřov 5:24 6:24 7:14 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 n 22:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
9 16 16 9 9 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:28 6:28 7:18 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 21:40 22:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:51 10:51 12:10 12:51 14:10 14:51 16:10 16:51 18:10 20:10 22:13 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
e 600 směr Vejprty odjezd 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

9 16 16 9 9 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:30 7:20 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 21:40 22:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
10 17 17 10 10 12 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:32 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 21:41 22:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
10 17 17 10 10 12 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:33 6:33 7:23 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:42 22:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
11 18 18 11 11 13 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:34 6:34 7:24 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 21:43 22:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
11 18 18 11 11 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 5:35 6:36 7:25 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
n 19 n n n 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n 6:39 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

13 n 20 13 13 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 5:39 n 7:29 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
n n n 15 15 20 Klášterecká Jeseň n n n n n n 13:43 14:43 n n n n n n n n n n n n n n

15 n 22 19 19 21 Černýš,,rozc.1.0 5:41 n 7:31 9:41 11:41 12:41 13:48 14:48 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
16 n 23 20 20 22 Perštejn,,kino příjezd 5:43 n 7:33 9:43 11:43 12:43 13:50 14:50 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
16 n 23 20 20 22 Perštejn,,kino odjezd 5:43 n 7:33 9:43 11:43 12:44 13:50 14:51 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
17 n n n 21 23 Perštejn,,pošta 5:44 n 7:34 n 11:44 n 13:51 n 15:44 n 17:44 n 20:44 22:44 n 8:44 n 12:44 n 16:44 n 20:44

n n n 24 Ondřejov n n n n n n n n n n
n n n 25 Vykmanov n n n n n n n n n n
n n n 26 Údolíčko n n n n n n n n n n
n 25 22 27 Lužný n 9:46 12:47 14:54 16:46 18:46 6:46 10:46 14:46 18:46
n 27 24 28 Okounov n 9:49 12:50 14:57 16:49 18:49 6:49 10:49 14:49 18:49
n 27 24 29 Okounov,,OÚ n 9:50 12:51 14:58 16:50 18:50 6:50 10:50 14:50 18:50
n 26 30 Oslovice n 12:54 15:01

23 28 31 Kotvina příjezd 6:47 12:57 15:04

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

$) nejede 24.12.11,31.12.11
£* nejede 24.12.11,25.12.11 a 1.1.12
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 114 118 120 122 124 126 128 132 134 112 202 204 206 208 210 212 214 216
W W W W W W a W a W W W W W W W W EX£* EX EX EX EX EX EX£* EX$)

0 0 31 Kotvina odjezd 6:49 13:09 15:09
2 n 30 Oslovice 6:53 n n

0 4 0 n 29 Okounov,,OÚ 4:58 6:57 10:05 n n 16:55 19:05 7:05 11:05 15:05 19:05
0 4 0 n 28 Okounov 4:59 6:58 10:06 n n 16:56 19:06 7:06 11:06 15:06 19:06
2 6 2 n 27 Lužný 5:02 7:01 10:09 n n 16:59 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09
n n n n 26 Údolíčko n n n n n n n n n n n
n n n n 25 Vykmanov n n n n n n n n n n n
n n n n 24 Ondřejov n n n n n n n n n n n
n 0 n n n 23 Perštejn,,pošta 4:11 n 6:11 n 8:11 n 12:11 n 14:11 n 16:11 n n 21:01 5:01 n 9:11 n 13:11 n 17:11 n
4 1 8 4 n 22 Perštejn,,kino příjezd 4:12 5:05 6:12 7:04 8:12 10:12 12:12 n 14:12 n 16:12 17:02 19:12 21:02 5:02 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
4 1 8 4 n 22 Perštejn,,kino odjezd 4:13 5:06 6:13 7:06 8:13 10:13 12:13 n 14:13 n 16:13 17:03 19:13 21:03 5:03 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
5 2 9 5 n 21 Černýš,,rozc.1.0 4:15 5:08 6:15 7:08 8:15 10:15 12:15 n 14:15 n 16:15 17:05 19:15 21:05 5:05 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
9 n 13 n n 20 Klášterecká Jeseň n 5:13 n 7:13 n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 4 15 7 n 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 n 14:17 n 16:17 17:07 19:17 21:07 5:07 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
n n n n 4 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n n n n n n n 13:17 n 15:17 n n n n n n n n n n n n

13 6 17 9 5 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:11 19:21 21:11 5:11 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
13 6 17 9 5 0 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:12 19:22 21:12 22:15 5:12 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
14 7 18 10 6 1 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 19:23 21:13 22:16 5:13 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
14 7 18 10 6 1 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 19:25 21:15 22:17 5:15 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
15 8 19 11 7 2 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:27 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 19:27 21:17 22:18 5:17 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:26 19:27

g vlak směr Chomutov odjezd 4:37 6:00 7:00 7:43 9:07 11:07 13:07 13:43 15:07 15:43 17:07 17:43 19:43 5:30 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
e 600 ze směru Vejprty příjezd 19:24 7:24 E 9:24 X 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

15 8 19 11 7 2 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 19:29 21:19 22:19 5:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:26 19:29
18 11 22 14 10 n 13 Vernéřov 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:23 19:33 21:23 n 5:23 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:30 19:33
n n n n n 6 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n n n n n n n n n n n n 22:24 n n n n n n n n
n n n n n 7 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n n n n n n n n n n n n n n 22:25 n n n n n n n n

21 14 n 17 13 10 10 Kadaň,,Královský vrch 4:36 5:36 6:36 n 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:26 19:36 21:26 22:29 5:26 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:33 19:36
22 15 n 18 14 11 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 4:38 5:38 6:38 n 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:28 19:38 21:28 22:31 5:28 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:35 19:38
23 16 n 19 15 12 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 4:39 5:39 6:39 n 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:29 19:39 21:29 22:32 5:29 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:36 19:39
23 16 27 19 15 12 7 Kadaň,,koupaliště MHD 4:41 5:41 6:41 7:39 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:31 19:41 21:31 22:33 5:31 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:37 19:41
24 17 28 20 16 13 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 4:43 5:43 6:43 7:41 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:33 19:43 21:33 22:34 5:33 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:39 19:43
24 17 20 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:44 17:34 21:34 5:34 17:39
25 18 21 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:45 17:35 21:35 5:35 17:40
28 21 24 4 Tušimice,,Sempra 5:49 17:39 21:39 5:39 17:44
30 23 26 3 Tušimice,,II.ELNA 5:51 17:41 21:41 5:41 17:46
30 23 26 2 Tušimice,,I.ELNA 5:52 17:42 5:42 17:47
31 24 27 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:53 17:43 5:43 17:48

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

$) nejede 24.12.11,31.12.11
£* nejede 24.12.11,25.12.11,1.1.12
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří
linka č. 522602  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 102 104 106 108 110 112
W W a W W a W W W a W W a W Wa W

1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 0 22 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 18:13
2 Tušimice,,ELNA I 1 21 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 18:14

0 3 Tušimice,,ELNA II 14:05 1 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 18:16
2 4 Tušimice,,Sempra 14:07 0 n 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:55 n
5 5 Tušimice,,KOH-I-NOR 14:11 0 Ý 18 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:57 Ý
6 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 14:12 0 1 2 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:35 6:00 13:27 14:10 17:35 18:18

0 6 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:10 13:20 14:13 17:20 18:10 n 4 5 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n 6:05 n 14:15 n 18:22
1 7 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 6:12 13:22 14:15 17:22 18:12 n 5 6 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n 6:07 n 14:17 n 18:24
1 7 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 6:14 13:24 14:17 17:24 18:14 3 n n 14 Vernéřov 5:39 n 13:31 n 17:39 n
2 8 2 9 Prunéřov,,ČSAD 5:26 6:16 13:25 14:18 17:25 18:16 5 8 9 13 Prunéřov,,EPRU I 5:41 6:12 13:33 14:22 17:41 18:29
3 9 3 10 Prunéřov,,STS 5:27 6:17 13:27 14:19 17:27 18:17 6 9 10 12 Prunéřov,,SSŽ 5:42 6:13 13:34 14:23 17:42 18:30
4 10 4 11 Prunéřov,,důl nástup 5:28 6:18 13:28 14:20 17:28 18:18 7 10 11 11 Prunéřov,,důl Nástup 5:43 6:14 13:36 14:24 17:43 18:31
5 11 5 12 Prunéřov,,SSŽ 5:29 6:19 13:29 14:22 17:29 18:19 8 11 12 10 Prunéřov,,STS 5:44 6:15 13:37 14:25 17:44 18:32
6 12 6 13 Prunéřov,,EPRU I 5:30 6:20 13:30 14:24 17:30 18:20 9 12 13 9 Prunéřov,,ČSAD 5:45 6:16 13:38 14:26 17:45 18:33
n 14 n 14 Vernéřov n 6:22 n 14:26 n 18:22 10 13 14 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:47 6:18 13:40 14:28 17:47 18:35
9 n 9 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 5:35 n 13:35 n 17:35 n 10 13 14 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:49 6:20 13:42 14:30 17:49 18:37

10 n 10 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I 5:37 n 13:37 n 17:37 n 11 14 15 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:51 6:22 13:44 14:32 17:51 18:39
13 17 13 17 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:42 6:26 13:42 14:30 17:42 18:26 11 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 13:45
14 Ý 18 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:44 Ý 12 5 Kadaň,,KOH-I-NOR 13:46
14 Ý 19 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:46 Ý 15 4 Tušimice,,Sempra 13:50

14 20 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 17:44 17 3 Tušimice,,ELNA II 13:52
14 21 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 17:45 2 Tušimice,,ELNA I 
15 22 Klášterec nad Ohří,,nám. MHD příjezd 17:46 1 Tušimice,,důl Nástup příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří
linka č. 522603  Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108
W W W W W W W W

0 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 7:10 13:20 16:10 0 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD odjezd 6:25 14:50
1 2 Kadaň,,u mostu 5:02 7:12 13:22 16:12 1 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 6:27 9:47 14:52 16:47
4 3 Pokutice 5:08 7:18 13:28 16:18 2 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:29 9:49 14:54 16:49
5 4 Zásada u Rašovic 5:10 7:20 13:30 16:20 2 10 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 6:30 9:50 14:55 16:50
6 5 Suchý Důl 5:12 7:22 13:32 16:22 3 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:32 9:52 14:57 16:52
7 6 Rašovice 5:15 7:25 13:35 16:25 4 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 6:34 9:54 14:59 16:54

10 7 Lestkov 5:21 7:31 13:41 16:31 8 7 Lestkov 6:42 10:02 15:07 17:02
14 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 5:29 7:39 13:49 16:39 11 6 Rašovice 6:48 10:08 15:13 17:08
15 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:31 7:41 13:51 16:41 12 5 Suchý Důl 6:51 10:11 15:16 17:11
16 10 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:32 7:42 13:52 16:42 13 4 Zásada u Rašovic 6:53 10:13 15:18 17:13
16 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:33 7:43 13:53 16:43 14 3 Pokutice 6:55 10:15 15:20 17:15
17 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:35 7:45 13:55 16:45 17 2 Kadaň,,u mostu 7:01 10:21 15:26 17:21
18 13 Klášterec nad Ohří,,porcelánka MHD příjezd 5:37 13:57 18 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 7:03 10:23 15:28 17:23

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522604  Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102
W W

0 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 6:23 0 13 Vejprty,,aut.st. odjezd 7:05
1 2 Kadaň,,koupaliště MHD 6:25 1 12 Vejprty,,Přísečnická 7:07
6 3 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 6:31 2 11 Vejprty,,háj. 7:09
9 4 Hradiště 6:35 5 10 Černý Potok 7:12

13 5 Domašín,,Nová Víska 6:40 n 9 Kryštofovy Hamry n
14 6 Vernéřov,Podmilesy,rozc. 6:42 n 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n
22 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 6:52 7 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16
n 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 15 6 Vernéřov,Podmilesy,rozc. 7:26
n 9 Kryštofovy Hamry n 16 5 Domašín,,Nová Víska 7:28

24 10 Černý Potok 6:55 20 4 Hradiště 7:33
27 11 Vejprty,,háj. 6:58 23 3 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 7:37
28 12 Vejprty,,Přísečnická 7:00 28 2 Kadaň,,koupaliště MHD 7:43
29 13 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:02 29 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 7:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



 

 strana 6 / 7 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 101 35,94 4,06 9,0 195 1 755,00 55 954,31
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 102 35,94 5,72 45,0 252 11 340,00 342 667,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 103 35,94 9,73 38,0 252 9 576,00 250 952,49
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 104 35,94 9,56 38,0 252 9 576,00 252 626,37
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 105 35,94 5,01 38,0 252 9 576,00 296 147,38
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 106 35,94 4,83 44,0 55 2 420,00 75 286,20
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 35,94 5,58 39,0 207 8 073,00 245 060,76 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 35,94 5,58 37,0 45 1 665,00 50 542,07 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 108 35,94 9,38 44,0 252 11 088,00 294 452,93
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 35,94 10,96 39,0 207 8 073,00 201 686,14 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 35,94 10,96 37,0 45 1 665,00 41 596,36 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 35,94 9,08 39,0 207 8 073,00 216 837,55 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 35,94 9,08 37,0 45 1 665,00 44 721,23 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 111 35,94 12,59 37,0 252 9 324,00 217 670,64
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 35,94 10,86 40,0 207 8 280,00 207 695,52 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 35,94 10,86 38,0 45 1 710,00 42 893,64 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 35,94 10,38 20,0 207 4 140,00 105 828,34 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 35,94 10,38 44,0 45 1 980,00 50 613,55 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 35,94 13,04 13,0 207 2 691,00 61 633,59 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 35,94 13,04 38,0 45 1 710,00 39 165,16 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 35,94 24,20 40,0 207 8 280,00 97 240,32 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 35,94 24,20 38,0 45 1 710,00 20 082,24 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 116 35,94 8,68 37,0 252 9 324,00 254 213,27
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 35,94 11,17 47,0 207 9 729,00 240 999,00 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 35,94 11,17 45,0 45 2 025,00 50 161,68 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 35,94 4,32 39,0 207 8 073,00 255 235,97 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 35,94 4,32 37,0 45 1 665,00 52 640,64 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 35,94 9,30 46,0 207 9 522,00 253 654,65 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 35,94 9,30 44,0 45 1 980,00 52 744,82 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 35,94 3,84 39,0 207 8 073,00 259 172,36 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 35,94 3,84 37,0 45 1 665,00 53 452,49 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 121 35,94 7,11 37,0 252 9 324,00 268 796,00
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 33,0 207 6 831,00 229 857,69 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 31,0 45 1 395,00 46 940,63 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 35,94 1,60 31,0 252 7 812,00 268 257,83
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 124 35,94 1,29 37,0 252 9 324,00 323 095,25
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 125 35,94 7,95 7,0 195 1 365,00 38 207,99
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 126 35,94 5,40 7,0 195 1 365,00 41 686,55
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 127 35,94 1,44 37,0 252 9 324,00 321 636,97
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 128 35,94 5,37 17,0 43 731,00 22 344,62 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 129 35,94 3,43 17,0 43 731,00 23 763,64 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 130 35,94 5,23 9,0 195 1 755,00 53 903,77
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 132 35,94 24,94 37,0 195 7 215,00 79 356,34
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 35,94 0,58 12,0 195 2 340,00 82 743,34
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 134 35,94 17,67 21,0 195 4 095,00 74 802,55
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 136 35,94 11,05 7,0 195 1 365,00 33 975,94
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 35,94 3,86 33,0 96 3 168,00 101 616,77 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 35,94 3,86 31,0 18 558,00 17 898,41 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 202 35,94 2,95 31,0 52 1 612,00 53 174,72
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 35,94 5,20 33,0 96 3 168,00 97 390,66 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 35,94 5,20 31,0 18 558,00 17 154,04 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 35,94 4,90 33,0 96 3 168,00 98 323,32 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 35,94 4,90 31,0 18 558,00 17 318,31 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 35,94 3,70 33,0 96 3 168,00 102 141,39 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 35,94 3,70 31,0 18 558,00 17 990,81 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 35,94 7,07 33,0 96 3 168,00 91 474,10 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 35,94 7,07 31,0 18 558,00 16 111,92 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 35,94 4,33 31,0 114 3 534,00 111 698,43
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 35,94 5,68 33,0 96 3 168,00 95 875,08 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 35,94 5,68 31,0 18 558,00 16 887,09 úprava od 4. 3. 2012
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 209 35,94 5,94 31,0 114 3 534,00 106 008,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 210 35,94 5,46 31,0 114 3 534,00 107 699,36
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 211 35,94 4,61 31,0 114 3 534,00 110 723,05
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 35,94 6,18 31,0 114 3 534,00 105 163,36
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 214 35,94 1,69 31,0 63 1 953,00 66 884,78
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 35,94 12,28 17,0 252 4 284,00 101 350,87
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 35,94 3,64 17,0 252 4 284,00 138 359,49
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 103 35,94 12,26 23,0 252 5 796,00 137 228,41
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 35,94 14,52 31,0 252 7 812,00 167 351,79
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 35,94 22,30 17,0 252 4 284,00 58 430,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 35,94 16,00 17,0 252 4 284,00 85 428,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 35,94 6,55 13,0 252 3 276,00 96 280,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 108 35,94 19,03 28,0 252 7 056,00 119 348,01
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 109 35,94 16,23 20,0 252 5 040,00 99 344,45
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 35,94 22,72 17,0 252 4 284,00 56 617,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 35,94 9,34 13,0 252 3 276,00 87 148,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 35,94 18,24 17,0 252 4 284,00 75 811,38
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 114 35,94 14,36 20,0 252 5 040,00 108 757,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 35,94 9,98 24,0 252 6 048,00 156 993,98
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 35,94 17,47 21,0 252 5 292,00 97 739,01
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 35,94 16,54 17,0 252 4 284,00 83 102,75
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 35,94 17,66 28,0 252 7 056,00 128 955,46
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 120 35,94 17,46 16,0 252 4 032,00 74 504,91
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 35,94 16,95 17,0 252 4 284,00 81 368,58
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 35,94 14,64 17,0 252 4 284,00 91 261,20
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 123 35,94 14,19 20,0 252 5 040,00 109 638,14
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 124 35,94 12,94 16,0 252 4 032,00 92 718,26
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 35,94 11,82 17,0 252 4 284,00 103 321,51
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 35,94 8,08 17,0 252 4 284,00 119 362,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 127 35,94 15,63 27,0 252 6 804,00 138 183,80
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 35,94 8,28 27,0 252 6 804,00 188 198,64
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 35,94 9,85 17,0 252 4 284,00 111 755,85
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 35,94 8,12 20,0 252 5 040,00 140 194,66
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 35,94 3,87 23,0 252 5 796,00 185 859,17
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 35,94 4,08 23,0 252 5 796,00 184 686,06
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 201 35,94 7,80 27,0 114 3 078,00 86 610,00
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 35,94 8,85 24,0 114 2 736,00 74 117,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 35,94 7,83 17,0 114 1 938,00 54 478,73
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 204 35,94 5,48 20,0 114 2 280,00 69 441,50
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 205 35,94 10,57 20,0 114 2 280,00 57 841,78
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 35,94 9,03 17,0 114 1 938,00 52 160,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 35,94 15,82 17,0 114 1 938,00 38 984,81
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 208 35,94 9,03 20,0 114 2 280,00 61 365,74

Příloha č. 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 209 35,94 15,27 20,0 114 2 280,00 47 123,04
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 35,94 19,51 17,0 114 1 938,00 31 835,14
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 35,94 15,33 17,0 114 1 938,00 39 947,61
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 212 35,94 12,99 20,0 114 2 280,00 52 325,09
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 213 35,94 14,37 27,0 114 3 078,00 66 391,23
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 35,94 11,34 24,0 114 2 736,00 67 295,75
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 35,94 7,99 17,0 114 1 938,00 54 175,63
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 216 35,94 13,22 20,0 114 2 280,00 51 800,69
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 101 35,94 16,31 14,0 252 3 528,00 69 249,00
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 102 35,94 7,94 11,0 252 2 772,00 77 617,11
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 103 35,94 5,75 11,0 252 2 772,00 83 686,68
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 104 35,94 15,45 14,0 252 3 528,00 72 300,01
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 105 35,94 10,06 13,0 252 3 276,00 84 797,29
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 106 35,94 1,76 17,0 252 4 284,00 146 439,12
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 107 35,94 15,41 17,0 252 4 284,00 87 950,52
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 108 35,94 16,06 13,0 252 3 276,00 65 116,40
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 109 35,94 2,71 15,0 252 3 780,00 125 594,28
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 110 35,94 2,13 11,0 252 2 772,00 93 709,12
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 111 35,94 3,15 11,0 252 2 772,00 90 903,86
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 112 35,94 8,42 15,0 252 3 780,00 104 033,16
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 101 35,94 3,03 18,0 252 4 536,00 149 294,28
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 102 35,94 1,33 18,0 252 4 536,00 156 972,82
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 103 35,94 5,65 17,0 252 4 284,00 129 767,50
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 104 35,94 3,73 17,0 252 4 284,00 138 004,78
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 105 35,94 2,35 18,0 252 4 536,00 152 382,38
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 106 35,94 4,41 18,0 252 4 536,00 143 034,60
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 107 35,94 0,96 17,0 252 4 284,00 149 868,03
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 108 35,94 1,12 17,0 252 4 284,00 149 158,60
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 101 35,94 1,32 29,0 252 7 308,00 253 035,12
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 102 35,94 7,86 29,0 252 7 308,00 205 232,03

563 089,00 14 997 874,38Celkem za oblast

Příloha č. 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 101 35,94 4,06 9,0 198 1 782,00 56 815,15
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 102 35,94 5,72 45,0 253 11 385,00 344 027,38
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 103 35,94 9,73 38,0 253 9 614,00 251 948,33
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 104 35,94 9,56 38,0 253 9 614,00 253 628,86
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 105 35,94 5,01 38,0 253 9 614,00 297 322,56
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 106 35,94 4,83 44,0 55 2 420,00 75 286,20
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 35,94 5,58 37,0 253 9 361,00 284 158,77
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 108 35,94 9,38 44,0 253 11 132,00 295 621,39
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 35,94 10,96 37,0 253 9 361,00 233 863,99
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 35,94 9,08 37,0 253 9 361,00 251 432,72
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 111 35,94 12,59 37,0 253 9 361,00 218 534,42
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 35,94 10,86 38,0 253 9 614,00 241 157,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 35,94 10,38 45,0 253 11 385,00 291 027,92
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 35,94 13,04 38,0 253 9 614,00 220 195,21
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 35,94 24,20 37,0 253 9 361,00 109 935,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 116 35,94 8,68 37,0 253 9 361,00 255 222,05
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 35,94 11,17 45,0 253 11 385,00 282 020,11
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 35,94 4,32 37,0 253 9 361,00 295 957,38
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 35,94 9,30 44,0 253 11 132,00 296 543,12
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 35,94 3,84 37,0 253 9 361,00 300 521,80
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 121 35,94 7,11 37,0 253 9 361,00 269 862,65
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 35,94 2,29 31,0 253 7 843,00 263 910,68
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 35,94 1,60 31,0 253 7 843,00 269 322,35
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 124 35,94 1,29 37,0 253 9 361,00 324 377,37
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 125 35,94 7,95 7,0 198 1 386,00 38 795,80
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 126 35,94 5,40 7,0 198 1 386,00 42 327,89
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 127 35,94 1,44 37,0 253 9 361,00 322 913,31
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 130 35,94 5,23 9,0 198 1 782,00 54 733,06
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 132 35,94 24,94 37,0 198 7 326,00 80 577,21
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 35,94 0,58 12,0 198 2 376,00 84 016,31
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 134 35,94 17,67 21,0 198 4 158,00 75 953,35
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 136 35,94 11,05 7,0 198 1 386,00 34 498,65
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 35,94 3,86 31,0 113 3 503,00 112 362,23
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 202 35,94 2,95 31,0 52 1 612,00 53 174,72
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 35,94 5,20 31,0 113 3 503,00 107 689,23
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 35,94 4,90 31,0 113 3 503,00 108 720,51
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 35,94 3,70 31,0 113 3 503,00 112 942,32
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 35,94 7,07 31,0 113 3 503,00 101 147,02
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 35,94 4,33 31,0 113 3 503,00 110 718,62
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 35,94 5,68 31,0 113 3 503,00 106 013,39
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 209 35,94 5,94 31,0 113 3 503,00 105 078,79
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 210 35,94 5,46 31,0 113 3 503,00 106 754,63
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 211 35,94 4,61 31,0 113 3 503,00 109 751,79
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 35,94 6,18 31,0 113 3 503,00 104 240,87
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 214 35,94 1,69 31,0 62 1 922,00 65 823,12
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 35,94 12,28 17,0 253 4 301,00 101 753,06
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 35,94 3,64 17,0 253 4 301,00 138 908,54
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 103 35,94 12,26 23,0 253 5 819,00 137 772,97
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 35,94 14,52 31,0 253 7 843,00 168 015,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 35,94 22,30 17,0 253 4 301,00 58 662,20
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 35,94 16,00 17,0 253 4 301,00 85 767,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 35,94 6,55 13,0 253 3 289,00 96 662,39
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 108 35,94 19,03 28,0 253 7 084,00 119 821,61
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 109 35,94 16,23 20,0 253 5 060,00 99 738,67
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 35,94 22,72 17,0 253 4 301,00 56 842,02
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 35,94 9,34 13,0 253 3 289,00 87 493,98
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 35,94 18,24 17,0 253 4 301,00 76 112,22
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 114 35,94 14,36 20,0 253 5 060,00 109 188,73
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 35,94 9,98 24,0 253 6 072,00 157 616,98
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 35,94 17,47 21,0 253 5 313,00 98 126,86
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 35,94 16,54 17,0 253 4 301,00 83 432,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 35,94 17,66 28,0 253 7 084,00 129 467,18
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 120 35,94 17,46 16,0 253 4 048,00 74 800,56
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 35,94 16,95 17,0 253 4 301,00 81 691,47
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 35,94 14,64 17,0 253 4 301,00 91 623,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 123 35,94 14,19 20,0 253 5 060,00 110 073,22
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 124 35,94 12,94 16,0 253 4 048,00 93 086,19
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 35,94 11,82 17,0 253 4 301,00 103 731,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 35,94 8,08 17,0 253 4 301,00 119 836,18
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 127 35,94 15,63 27,0 253 6 831,00 138 732,15
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 35,94 8,28 27,0 253 6 831,00 188 945,46
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 35,94 9,85 17,0 253 4 301,00 112 199,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 35,94 8,12 20,0 253 5 060,00 140 750,98
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 35,94 3,87 23,0 253 5 819,00 186 596,71
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 35,94 4,08 23,0 253 5 819,00 185 418,94
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 201 35,94 7,80 27,0 113 3 051,00 85 850,26
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 35,94 8,85 24,0 113 2 712,00 73 467,00
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 35,94 7,83 17,0 113 1 921,00 54 000,85
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 204 35,94 5,48 20,0 113 2 260,00 68 832,37
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 205 35,94 10,57 20,0 113 2 260,00 57 334,39
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 35,94 9,03 17,0 113 1 921,00 51 703,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 35,94 15,82 17,0 113 1 921,00 38 642,84
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 208 35,94 9,03 20,0 113 2 260,00 60 827,45
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 209 35,94 15,27 20,0 113 2 260,00 46 709,68
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 35,94 19,51 17,0 113 1 921,00 31 555,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 35,94 15,33 17,0 113 1 921,00 39 597,19
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 212 35,94 12,99 20,0 113 2 260,00 51 866,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 213 35,94 14,37 27,0 113 3 051,00 65 808,85
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 35,94 11,34 24,0 113 2 712,00 66 705,44
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 35,94 7,99 17,0 113 1 921,00 53 700,40
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 216 35,94 13,22 20,0 113 2 260,00 51 346,30
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 101 35,94 16,31 14,0 253 3 542,00 69 523,79
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 102 35,94 7,94 11,0 253 2 783,00 77 925,11
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 103 35,94 5,75 11,0 253 2 783,00 84 018,77
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 104 35,94 15,45 14,0 253 3 542,00 72 586,91
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 105 35,94 10,06 13,0 253 3 289,00 85 133,79
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 106 35,94 1,76 17,0 253 4 301,00 147 020,22
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 107 35,94 15,41 17,0 253 4 301,00 88 299,53
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 108 35,94 16,06 13,0 253 3 289,00 65 374,80
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 109 35,94 2,71 15,0 253 3 795,00 126 092,67
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 110 35,94 2,13 11,0 253 2 783,00 94 080,98
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 111 35,94 3,15 11,0 253 2 783,00 91 264,59
Vejprty-Kadaň 602 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří 112 35,94 8,42 15,0 253 3 795,00 104 445,99

Příloha č. 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 101 35,94 3,03 18,0 253 4 554,00 149 886,71
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 102 35,94 1,33 18,0 253 4 554,00 157 595,72
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 103 35,94 5,65 17,0 253 4 301,00 130 282,45
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 104 35,94 3,73 17,0 253 4 301,00 138 552,41
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 105 35,94 2,35 18,0 253 4 554,00 152 987,08
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 106 35,94 4,41 18,0 253 4 554,00 143 602,19
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 107 35,94 0,96 17,0 253 4 301,00 150 462,74
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 108 35,94 1,12 17,0 253 4 301,00 149 750,50
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 101 35,94 1,32 29,0 253 7 337,00 254 039,22
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 102 35,94 7,86 29,0 253 7 337,00 206 046,44

567 948,00 15 090 716,29Celkem za oblast

Příloha č. 2B - strana 4/4



 

 strana 7 / 7 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 



Autobusy Karlovy Vary, a.s. Příloha č. 3 - Vejprty - Kadaň

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti Příloha 3A

Období:   odhad 2012
Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 5 068 9,00

Pryžové obruče 2 228 0,41

Ostatní přímý materiál, energie 3 214 0,38

Přímé mzdy 4 4 323 7,68

Odpisy 5 3 565 6,33

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 0 0,00

Opravy a udržování autobusů 7 1 354 2,40

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 168 0,30

cestovné 10 262 0,47

Odvody do fondů 11 1 470 2,61

Jiné ostatní přímé náklady 12 606 1,08

Režijní náklady 13 1 408 2,50

Provozní náklady celkem 14 18 665 33,15

celkem 15 5 540 9,84

tržby z přeprav 16 5 240 9,31

jiné tržby 17 300 0,53

do tržeb celkem 18 14 998 26,63

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 14 998 26,63

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 0 0,00

Dotace na obnovu autobusů 21 0 0,00

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b 211

Přepravní výkony (tis.oskm) 22 2 224

23 563

24 1

Průměrné obsazení (osoby) 25 4

Počet autobusů 26 12

Pozn: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Havalová

Telefon: 721843021
Datum: 18.1.2012

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Ujeté km (tis.km)                                                                   
(dle jízdního řádu)
Ujeté km (tis.km)                                                                   
(přístavné, odstavné, přejezdové, v tis.km)

Veřejná linková doprava Ústí nad Labem - oblast Vejprty - Kadaň 

Položka Řádek

Au
to

bu
sy

 c
el

ke
m

O
st

at
ní

 p
řím

é 
ná

kl
ad

y
Tr

žb
y



Autobusy Karlovy Vary, a.s. Příloha č. 3 - Vejprty - Kadaň

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti Příloha 3B

Období:   odhad 2013
Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava

tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 5 112 9,00

Pryžové obruče 2 230 0,41

Ostatní přímý materiál, energie 3 216 0,38

Přímé mzdy 4 4 447 7,83

Odpisy 5 3 595 6,33

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 0 0,00

Opravy a udržování autobusů 7 1 366 2,40

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 169 0,30

cestovné 10 264 0,47

Odvody do fondů 11 1 512 2,66

Jiné ostatní přímé náklady 12 611 1,08

Režijní náklady 13 1 420 2,50

Provozní náklady celkem 14 18 943 33,35

celkem 15 5 621 9,90

tržby z přeprav 16 5 321 9,37

jiné tržby 17 300 0,53

do tržeb celkem 18 15 091 26,57

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 15 091 26,57

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 0 0,00

Dotace na obnovu autobusů 21 0,00

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b 213

Přepravní výkony (tis.oskm) 22 2 243

23 568

24 1

Průměrné obsazení (osoby) 25 4

Počet autobusů 26 12

Pozn: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Havalová

Telefon: 721843021
Datum: 18.1.2012

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Ujeté km (tis.km)                                                                   
(dle jízdního řádu)
Ujeté km (tis.km)                                                                   
(přístavné, odstavné, přejezdové, v tis.km)

Veřejná linková doprava Ústí nad Labem - oblast Vejprty - Kadaň 

Položka Řádek

Au
to

bu
sy

 c
el

ke
m

O
st

at
ní

 p
řím

é 
ná

kl
ad

y
Tr

žb
y



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 15  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 1 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10, dne 30. 9. 2010 dodatek 
č. 11, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 12, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 13 a dne 8. 12. 2011 
dodatek č. 14. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 37,55 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

 (a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 



 

 strana 3 / 1 

předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky během 
kalendářního roku (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 

7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

Arnošt Ševčík 
předseda představenstva 

Jan Syrový 
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 

 



 

 strana 4 / 1 

 
 
Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 1 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 37,55 13,40 1,4 114 159,60 3 854,34

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 37,55 13,40 1,4 303 424,20 10 244,43 PD + SO
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 37,55 13,40 1,4 51 71,40 1 724,31

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 37,55 13,40 1,4 63 88,20 2 130,03

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 37,55 13,40 1,4 252 352,80 8 520,12

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 37,55 13,40 1,7 366 622,20 15 026,13

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 37,55 13,40 1,7 366 622,20 15 026,13

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 37,55 13,40 7,6 51 387,60 9 360,54

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 37,55 13,40 5,3 51 270,30 6 527,75

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 37,55 13,40 1,7 195 331,50 8 005,73

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 37,55 13,40 5,3 195 1 033,50 24 959,03

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

2



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 153 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 37,55 13,40 7,6 63 478,80 11 563,02

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 37,55 13,40 5,3 63 333,90 8 063,69

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

3



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 37,55 13,40 7,6 252 1 915,20 46 252,08

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 37,55 13,40 7,6 63 478,80 11 563,02

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 37,55 13,40 7,6 51 387,60 9 360,54

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 37,55 13,40 5,3 252 1 335,60 32 254,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 37,55 13,40 5,3 114 604,20 14 591,43

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 37,55 13,40 1,7 114 193,80 4 680,27

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 453 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 37,55 13,40 1,7 63 107,10 2 586,47

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 37,55 13,40 1,7 51 86,70 2 093,81

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 37,55 13,40 1,7 252 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

4



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 54 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 101 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 102 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 103 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 106 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 107 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 110 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 111 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 113 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 114 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 119 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 120 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 123 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 124 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 125 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 126 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 127 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 128 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 131 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 132 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 134 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

5



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 135 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 37,55 13,40 4,4 252 1 108,80 26 777,52

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 37,55 13,40 4,4 252 1 108,80 26 777,52

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 37,55 13,40 7,8 63 491,40 11 867,31

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 37,55 13,40 7,8 63 491,40 11 867,31

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 37,55 13,40 4,4 252 1 108,80 26 777,52

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 37,55 13,40 4,4 252 1 108,80 26 777,52

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 37,55 13,40 2,8 252 705,60 17 040,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 37,55 13,40 5,7 252 1 436,40 34 689,06

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 37,55 13,40 2,8 252 705,60 17 040,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 37,55 13,40 2,8 252 705,60 17 040,24

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 37,55 13,40 5,8 195 1 131,00 27 313,65

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 37,55 13,40 5,8 195 1 131,00 27 313,65

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 37,55 13,40 5,8 195 1 131,00 27 313,65

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 37,55 13,40 5,8 195 1 131,00 27 313,65

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 37,55 13,40 5,8 195 1 131,00 27 313,65

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

6



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 37,55 13,40 5,8 252 1 461,60 35 297,64

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 37,55 13,40 5,8 114 661,20 15 967,98

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 37,55 13,40 12,1 252 3 049,20 73 638,18

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 37,55 13,40 11,4 252 2 872,80 69 378,12

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 37,55 13,40 8,0 252 2 016,00 48 686,40

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 37,55 13,40 11,0 252 2 772,00 66 943,80

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

7



Příloha č. 2A

O
b

la
s

t
Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
 v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 Z

D
O

 v
 

k
m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 r

o
k

 

V
ý

k
o

n

k
m

 z
a

 r
o

k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a

d
 p

ro
k

a
z
a

te
ln

é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 o
b

la
s

ti

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 37,55 13,40 3,6 63 226,80 5 477,22

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 37,55 13,40 3,6 63 226,80 5 477,22

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 37,55 13,40 5,5 63 346,50 8 367,98

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 37,55 13,40 3,6 51 183,60 4 433,94

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 37,55 13,40 5,5 63 346,50 8 367,98

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 37,55 13,40 5,5 51 280,50 6 774,08

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 37,55 13,40 3,6 51 183,60 4 433,94

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 37,55 13,40 3,6 63 226,80 5 477,22

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 37,55 13,40 5,5 51 280,50 6 774,08

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 37,55 13,40 5,5 63 346,50 8 367,98

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 37,55 13,40 3,6 114 410,40 9 911,16

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 37,55 13,40 3,6 51 183,60 4 433,94

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 37,55 13,40 3,6 252 907,20 21 908,88

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 37,55 13,40 5,5 51 280,50 6 774,08

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 37,55 13,40 11,2 63 705,60 17 040,24

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 37,55 13,40 10,3 366 3 769,80 91 040,67

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 37,55 13,40 12,3 252 3 099,60 74 855,34

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 37,55 13,40 9,3 252 2 343,60 56 597,94

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 37,55 13,40 11,2 51 571,20 13 794,48

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 37,55 13,40 9,3 252 2 343,60 56 597,94

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 37,55 13,40 11,2 252 2 822,40 68 160,96

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 37,55 13,40 9,3 252 2 343,60 56 597,94

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 37,55 13,40 10,1 252 2 545,20 61 466,58

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 37,55 13,40 9,3 114 1 060,20 25 603,83

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 37,55 13,40 10,1 252 2 545,20 61 466,58

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 37,55 13,40 9,3 114 1 060,20 25 603,83

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 37,55 13,40 10,1 114 1 151,40 27 806,31

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 37,55 13,40 9,3 252 2 343,60 56 597,94

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 37,55 13,40 10,1 114 1 151,40 27 806,31

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 37,55 13,40 9,3 114 1 060,20 25 603,83

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 37,55 13,40 10,1 366 3 696,60 89 272,89

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 37,55 13,40 10,4 252 2 620,80 63 292,32

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 37,55 13,40 10,1 252 2 545,20 61 466,58

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 37,55 13,40 9,3 252 2 343,60 56 597,94

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 37,55 13,40 10,1 252 2 545,20 61 466,58

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 37,55 13,40 10,3 114 1 174,20 28 356,93

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 37,55 13,40 11,2 366 4 099,20 98 995,68

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 37,55 13,40 11,3 252 2 847,60 68 769,54

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 37,55 13,40 10,1 366 3 696,60 89 272,89

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 37,55 13,40 9,3 366 3 403,80 82 201,77

Celkem za 2450,3 485 414,10 11 722 750,52

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask                                       

ředitel akciové společnosti

8



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

10



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 37,55 13,40 1,4 306 428,40 10 345,86

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 37,55 13,40 1,4 53 74,20 1 791,93

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 37,55 13,40 1,4 61 85,40 2 062,41

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 37,55 13,40 1,7 366 622,20 15 026,13

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 37,55 13,40 1,7 366 622,20 15 026,13

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 37,55 13,40 7,6 53 402,80 9 727,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 37,55 13,40 5,3 53 280,90 6 783,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 37,55 13,40 1,7 198 336,60 8 128,89

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 37,55 13,40 5,3 198 1 049,40 25 343,01

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

11



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 153 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 37,55 13,40 7,6 61 463,60 11 195,94

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 37,55 13,40 5,3 61 323,30 7 807,70

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

12



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 37,55 13,40 7,6 61 463,60 11 195,94

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 37,55 13,40 7,6 53 402,80 9 727,62

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 453 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 37,55 13,40 1,7 61 103,70 2 504,36

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 37,55 13,40 1,7 53 90,10 2 175,92

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

13



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 37,55 13,40 8,8 252 2 217,60 53 555,04

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 54 37,55 13,40 5,5 252 1 386,00 33 471,90

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 101 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 102 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 103 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 106 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 107 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 110 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 111 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 113 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 114 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 119 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 120 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 123 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 124 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 125 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 126 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 127 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 128 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

14



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 131 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 132 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 134 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 135 37,55 13,40 8,8 114 1 003,20 24 227,28

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 37,55 13,40 5,5 114 627,00 15 142,05

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 37,55 13,40 4,4 253 1 113,20 26 883,78

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 37,55 13,40 4,4 253 1 113,20 26 883,78

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 37,55 13,40 7,8 61 475,80 11 490,57

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 37,55 13,40 7,8 61 475,80 11 490,57

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 37,55 13,40 4,4 253 1 113,20 26 883,78

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 37,55 13,40 4,4 253 1 113,20 26 883,78

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 37,55 13,40 2,8 253 708,40 17 107,86

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 37,55 13,40 5,7 253 1 442,10 34 826,72

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 37,55 13,40 2,8 253 708,40 17 107,86

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 37,55 13,40 7,8 366 2 854,80 68 943,42

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 37,55 13,40 2,8 253 708,40 17 107,86

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 37,55 13,40 5,8 198 1 148,40 27 733,86

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 37,55 13,40 5,8 198 1 148,40 27 733,86

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 37,55 13,40 5,8 198 1 148,40 27 733,86

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 37,55 13,40 5,8 198 1 148,40 27 733,86

15



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 37,55 13,40 5,8 198 1 148,40 27 733,86

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91

16



Příloha č. 2B

O
b

la
s
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
č
/k

m

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y
 v

 K
č
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 Z
D

O
 v

 

k
m

2
5
3
,0

0

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 

P
ře

d
b

ě
ž
n

ý
 o

d
b

o
rn

ý
 

o
d

h
a
d

 p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 l
in

k
y
 v

 o
b

la
s
ti

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 37,55 13,40 12,1 253 3 061,30 73 930,40

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 37,55 13,40 11,4 253 2 884,20 69 653,43

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 37,55 13,40 8,0 253 2 024,00 48 879,60

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 37,55 13,40 11,0 253 2 783,00 67 209,45

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 37,55 13,40 3,6 61 219,60 5 303,34

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 37,55 13,40 3,6 61 219,60 5 303,34

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 37,55 13,40 5,5 61 335,50 8 102,33

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 37,55 13,40 3,6 53 190,80 4 607,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 37,55 13,40 5,5 61 335,50 8 102,33

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 37,55 13,40 5,5 53 291,50 7 039,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 37,55 13,40 3,6 53 190,80 4 607,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 37,55 13,40 3,6 61 219,60 5 303,34

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 37,55 13,40 5,5 53 291,50 7 039,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 37,55 13,40 5,5 61 335,50 8 102,33

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 37,55 13,40 3,6 113 406,80 9 824,22

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 37,55 13,40 3,6 53 190,80 4 607,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 37,55 13,40 5,5 53 291,50 7 039,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 37,55 13,40 11,2 61 683,20 16 499,28

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 37,55 13,40 10,3 366 3 769,80 91 040,67

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 37,55 13,40 12,3 253 3 111,90 75 152,39

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 37,55 13,40 9,3 253 2 352,90 56 822,54

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 37,55 13,40 11,2 53 593,60 14 335,44

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 37,55 13,40 9,3 253 2 352,90 56 822,54

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 37,55 13,40 11,2 253 2 833,60 68 431,44

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 37,55 13,40 9,3 253 2 352,90 56 822,54

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 37,55 13,40 10,1 253 2 555,30 61 710,50

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 37,55 13,40 9,3 113 1 050,90 25 379,24

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 37,55 13,40 10,1 253 2 555,30 61 710,50

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 37,55 13,40 9,3 113 1 050,90 25 379,24

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 37,55 13,40 10,1 113 1 141,30 27 562,40

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 37,55 13,40 9,3 253 2 352,90 56 822,54

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 37,55 13,40 10,1 113 1 141,30 27 562,40

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 37,55 13,40 9,3 113 1 050,90 25 379,24

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 37,55 13,40 10,1 366 3 696,60 89 272,89

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 37,55 13,40 10,1 253 2 555,30 61 710,50

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 37,55 13,40 9,3 253 2 352,90 56 822,54

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 37,55 13,40 10,1 253 2 555,30 61 710,50

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 37,55 13,40 10,3 113 1 163,90 28 108,19

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 37,55 13,40 11,2 366 4 099,20 98 995,68

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 37,55 13,40 11,3 253 2 858,90 69 042,44

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 37,55 13,40 10,1 366 3 696,60 89 272,89

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 37,55 13,40 9,3 366 3 403,80 82 201,77

Celkem za 2450,3 486 364,70 11 745 707,51

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask                                                             

ředitel akciové společnosti

17



 

 strana 6 / 1 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 2014. 

 

 

 

 

 



Příloha 3A

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 

Mostu a Litvínova,a.s. 2012

tis. Kč Kč / km tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 5 111 10,53

Pryžové obruče 2 121 0,25

Ostatní přímý materiál, energie 3 631 1,30

Přímé mzdy 4 4 859 10,01

Odpisy 5 2 476 5,10

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 2 354 4,85

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 267 0,55

Cestovné 10

Odvody do fondů 11 1 650 3,40

Jiné ostatní přímé náklady 12 248 0,51

Režijní náklady 13 510 1,05

Provozní náklady celkem 14 18 227 37,55

celkem 15 6 504 13,40

tržby z přepravy 16 6 504 13,40

jiné tržby 17 0

do tržeb celkem 18 11 723 24,15

od obcí 19

od krajů 20 11 723 24,15

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km)( dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti

Ujeté km (tis.km)(přístavné, odstavné, 

přejezdové tis. Km)

24

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

485

A
u

to
b

u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y

Tržby

Ú
h
ra

d
a

 

p
ro

k
a

z
a

-

te
ln

é
 z

tr
á

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

příměstská oblast Most Litvínov
Předběžný odborný odhad na rok 2012 , který vychází s ustanovení smlouvy č. 1473/2006 čl. 3 

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava



Příloha 3B

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK měst Období: 

Mostu a Litvínova,a.s. 2013 a další

tis. Kč Kč / km tis. Kč Kč / km

Pohonné hmoty, oleje 1 5 121 10,53

Pryžové obruče 2 122 0,25

Ostatní přímý materiál, energie 3 632 1,30

Přímé mzdy 4 4 868 10,01

Odpisy 5 2 480 5,10

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6

Opravy a udržování autobusů 7 2 359 4,85

Silniční daň 8

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 268 0,55

Cestovné 10

Odvody do fondů 11 1 654 3,40

Jiné ostatní přímé náklady 12 248 0,51

Režijní náklady 13 511 1,05

Provozní náklady celkem 14 18 263 37,55

celkem 15 6 517 13,40

tržby z přepravy 16 6 517 13,40

jiné tržby 17 0

do tržeb celkem 18 11 746 24,15

od obcí 19

od krajů 20 11 746 24,15

20a

21

21a

Slevy poskyt. dle výměru MF celk. (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km)( dle jízdního řádu) 23

24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočítán jako podíl nákladů celkem a řádku 23 tj. ujeté km dle jízdního řádu

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476 769 006

Datum: 17.1.2012

Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti

Ujeté km (tis.km)(přístavné, odstavné, přejezdové 

tis. Km)

24

Dotace na obnovu autobusů formou leasingu

486

A
u

to
b

u
s
y
 c

e
lk

e
m

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y

Tržby

Ú
h
ra

d
a

 

p
ro

k
a

z
a

-

te
ln

é
 z

tr
á

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízného

Dotace na obnovu autobusů (tis. Kč)

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

příměstská oblast Most Litvínov
Předběžný odborný odhad na rok 2013 a další, který vychází s ustanovení smlouvy č. 1473/2006 čl. 3 

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava



 

                                                                                                                                                                                                                                                          
Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1476/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Veolia Transport Teplice, s.r.o., 
Sídlo: E. Dvořákové, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Janem Gaislerem, jednatelem, 
IČ: 49900820, 
DIČ: CZ699001947, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice, číslo účtu 711750297/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 5874. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Teplice (dále 
jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006  byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne  2. 2. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne  6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3, dne 10. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 3. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6, dne 10. 11. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 22. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 9, dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 4. 2. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 11. 10. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 12, dne 4. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 4. 4. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14 a dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. 

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km  

 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná Českým statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012 dohodly se Smluvní 
strany v souladu s článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny 
dopravního výkonu na 1 km pro období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2011 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 38,75 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném 
případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro 
odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není 
oprávněn nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a v letech následujících; 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta z 
jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní 
k poskytovanému plnění.  

 



 

 strana 3 / 6 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b) záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
 dodatkem stanoveno jinak. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

7. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn 
uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto 
dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

8. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům 
roku 2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 
5 odst. 3 Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu 
uzavřením tohoto dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na 
vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, 
kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne 
po uzavření tohoto dodatku fakturu k vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu 
prokazatelné ztráty za příslušné kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, 
vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
8. 2. 2012.  

10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 



 

 strana 4 / 6 

V Ústí nad Labem dne   
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

Objednatel 

 
Ing. Jan Gaisler 

jednatel společnosti Veolia Transport 
Teplice, s.r.o. 

 
Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 



 

 strana 5 / 6 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 
o

b
la

s
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

ro
k

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
žn

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 1 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 2 38,75 16,61 6,7 252 1 688,40 37 381,18

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 3 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 4 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 5 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 6 38,75 16,61 13,2 252 3 326,40 73 646,50

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 7 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 8 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 9 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 10 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 11 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 12 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 13 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 14 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 15 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 16 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 17 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 18 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 19 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 20 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 21 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 22 38,75 16,61 16,4 252 4 132,80 91 500,19

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 301 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 302 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 303 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 304 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 38,75 16,61 1,6 252 403,20 8 926,85

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 3 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 4 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 6 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 9 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10 38,75 16,61 1,6 252 403,20 8 926,85

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 11 38,75 16,61 1,5 252 378,00 8 368,92

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 38,75 16,61 4,4 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 18 38,75 16,61 1,6 252 403,20 8 926,85

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 301 38,75 16,61 4,3 114 490,20 10 853,03

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 304 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 305 38,75 16,61 4,3 114 490,20 10 853,03

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 306 38,75 16,61 5,9 114 672,60 14 891,36

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 308 38,75 16,61 10,6 114 1 208,40 26 753,98

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 310 38,75 16,61 5,9 114 672,60 14 891,36

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 311 38,75 16,61 10,7 114 1 219,80 27 006,37

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 316 38,75 16,61 10,6 114 1 208,40 26 753,98

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 319 38,75 16,61 13,7 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 324 38,75 16,61 13,7 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 325 38,75 16,61 5,8 114 661,20 14 638,97

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 327 38,75 16,61 10,7 114 1 219,80 27 006,37

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 330 38,75 16,61 5,9 114 672,60 14 891,36

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 332 38,75 16,61 10,6 114 1 208,40 26 753,98

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 333 38,75 16,61 3,0 114 342,00 7 571,88

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 335 38,75 16,61 10,7 114 1 219,80 27 006,37

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 338 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 340 38,75 16,61 10,6 114 1 208,40 26 753,98

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 341 38,75 16,61 5,8 114 661,20 14 638,97

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 343 38,75 16,61 10,7 114 1 219,80 27 006,37

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 346 38,75 16,61 5,9 114 672,60 14 891,36

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 349 38,75 16,61 5,8 114 661,20 14 638,97

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 351 38,75 16,61 1,5 114 171,00 3 785,94

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 354 38,75 16,61 4,4 114 501,60 11 105,42

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 356 38,75 16,61 1,6 114 182,40 4 038,34

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

1 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

2 38,75 16,61 17,6 252 4 435,20 98 195,33

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

3 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

4 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

5 38,75 16,61 1,7 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

6 38,75 16,61 13,7 252 3 452,40 76 436,14

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

7 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

8 38,75 16,61 16,0 252 4 032,00 89 268,48

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

9 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

10 38,75 16,61 22,7 252 5 720,40 126 649,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

11 38,75 16,61 1,7 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

12 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

13 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

14 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

15 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

16 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

17 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

18 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

19 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

20 38,75 16,61 6,0 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

21 38,75 16,61 12,5 252 3 150,00 69 741,00



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

22 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

23 38,75 16,61 4,3 252 1 083,60 23 990,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

24 38,75 16,61 15,2 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

25 38,75 16,61 17,0 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

26 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

27 38,75 16,61 12,5 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

28 38,75 16,61 15,2 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

29 38,75 16,61 17,4 252 4 384,80 97 079,47

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

30 38,75 16,61 11,6 252 2 923,20 64 719,65

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

31 38,75 16,61 12,5 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

32 38,75 16,61 5,7 252 1 436,40 31 801,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

33 38,75 16,61 13,9 252 3 502,80 77 551,99

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

34 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

35 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

37 38,75 16,61 10,4 252 2 620,80 58 024,51

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

1 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

2 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

3 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

4 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

6 38,75 16,61 12,4 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

7 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

8 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

9 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

10 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

11 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

12 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

13 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

14 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

15 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

16 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

17 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

18 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

19 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

20 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

21 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

22 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

23 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

24 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

25 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

26 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

27 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

28 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

29 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

30 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

31 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

32 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

33 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

34 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

35 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

36 38,75 16,61 12,4 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

37 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

38 38,75 16,61 12,4 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

39 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

40 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

41 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

42 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

44 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

45 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

46 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

47 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

48 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

49 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

50 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

51 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

52 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

53 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

54 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

55 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

56 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

57 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

58 38,75 16,61 4,4 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

59 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

60 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

61 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

62 38,75 16,61 6,0 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

63 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

64 38,75 16,61 6,0 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

65 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

66 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

301 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

302 38,75 16,61 14,1 114 1 607,40 35 587,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

303 38,75 16,61 9,1 114 1 037,40 22 968,04

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

304 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

305 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

306 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

307 38,75 16,61 14,0 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

308 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

309 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

310 38,75 16,61 14,3 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

311 38,75 16,61 11,7 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

312 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

313 38,75 16,61 9,6 114 1 094,40 24 230,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

314 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

315 38,75 16,61 11,7 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

316 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

317 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

318 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

319 38,75 16,61 14,0 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

320 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

321 38,75 16,61 9,6 114 1 094,40 24 230,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

322 38,75 16,61 14,3 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

323 38,75 16,61 11,7 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

324 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

325 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

326 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

327 38,75 16,61 11,7 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

328 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

329 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

330 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

331 38,75 16,61 14,0 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

332 38,75 16,61 9,9 114 1 128,60 24 987,20

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

333 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

334 38,75 16,61 14,3 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

335 38,75 16,61 11,7 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

336 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

337 38,75 16,61 9,6 114 1 094,40 24 230,02



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

338 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

339 38,75 16,61 11,7 114 1 333,80 29 530,33

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

340 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

341 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

342 38,75 16,61 12,0 114 1 368,00 30 287,52

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

343 38,75 16,61 14,0 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

344 38,75 16,61 7,6 114 866,40 19 182,10

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

345 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

346 38,75 16,61 14,3 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

347 38,75 16,61 17,6 114 2 006,40 44 421,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

348 38,75 16,61 10,9 114 1 242,60 27 511,16

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

349 38,75 16,61 15,0 114 1 710,00 37 859,40

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

350 38,75 16,61 17,9 114 2 040,60 45 178,88

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

351 38,75 16,61 7,3 114 832,20 18 424,91

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

352 38,75 16,61 6,0 114 684,00 15 143,76

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

353 38,75 16,61 14,0 114 1 596,00 35 335,44

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

354 38,75 16,61 8,1 114 923,40 20 444,08

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

355 38,75 16,61 8,2 114 934,80 20 696,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

356 38,75 16,61 14,3 114 1 630,20 36 092,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

1 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

2 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

3 38,75 16,61 20,2 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

4 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

5 38,75 16,61 20,2 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

6 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

7 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

8 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

9 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

10 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

11 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

12 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

13 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

14 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

15 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

16 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

17 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

18 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

19 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

20 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

21 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

22 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

23 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

24 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

25 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

26 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

27 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

28 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

29 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

30 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

31 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

32 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

33 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

34 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

35 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

36 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

37 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

38 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

39 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

40 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

41 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

42 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

43 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

44 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

45 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

46 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

47 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

48 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

49 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

50 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

51 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

52 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

53 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

54 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

55 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

56 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

57 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

58 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

59 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

60 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

61 38,75 16,61 19,2 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

62 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

63 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

65 38,75 16,61 19,2 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

301 38,75 16,61 6,5 114 741,00 16 405,74

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

302 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

303 38,75 16,61 20,2 114 2 302,80 50 983,99

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

304 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

305 38,75 16,61 20,2 114 2 302,80 50 983,99

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

306 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

307 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

308 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

309 38,75 16,61 16,8 114 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

310 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

311 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

312 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

313 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

314 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

315 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

316 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

317 38,75 16,61 16,8 114 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

318 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

319 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

320 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

321 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

322 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

323 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

324 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

325 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

326 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

327 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

328 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

329 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

330 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

331 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

332 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

333 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

334 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

335 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

336 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

337 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

338 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

339 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

340 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

341 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

342 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

343 38,75 16,61 16,8 114 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

344 38,75 16,61 16,7 114 1 903,80 42 150,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

345 38,75 16,61 14,5 114 1 653,00 36 597,42

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

346 38,75 16,61 15,1 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

347 38,75 16,61 15,3 114 1 744,20 38 616,59

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

348 38,75 16,61 15,1 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

349 38,75 16,61 15,3 114 1 744,20 38 616,59

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

350 38,75 16,61 15,1 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

351 38,75 16,61 19,2 114 2 188,80 48 460,03

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 27 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 28 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 1 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 2 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 3 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 4 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 5 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 6 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 7 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 8 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 9 38,75 16,61 0,9 252 226,80 5 021,35

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 10 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 11 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 12 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 13 38,75 16,61 0,9 252 226,80 5 021,35

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 14 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 15 38,75 16,61 0,9 252 226,80 5 021,35

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 16 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 17 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 18 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 19 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 20 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 21 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 22 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 23 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 24 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 25 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 26 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 27 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 28 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 29 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 30 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 31 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 32 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 33 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 34 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 35 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 36 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 37 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 38 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 39 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 40 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 41 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 42 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 43 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 44 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 45 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 46 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 47 38,75 16,61 0,0 252 0,00 0,00

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 48 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 301 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 302 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 303 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 304 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 305 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 306 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 307 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 308 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 309 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 310 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 311 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 312 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 313 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 314 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 315 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 316 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 317 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 318 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 319 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 320 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 321 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 322 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 323 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 324 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 325 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 326 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 327 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 328 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 329 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 330 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 331 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 332 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 333 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 334 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 335 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 336 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 337 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 338 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 339 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 340 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 341 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 342 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 343 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 344 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 345 38,75 16,61 3,1 114 353,40 7 824,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 346 38,75 16,61 3,2 114 364,80 8 076,67

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 347 38,75 16,61 4,1 114 467,40 10 348,24

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 348 38,75 16,61 4,2 114 478,80 10 600,63

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

23 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

26 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

27 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

29 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

30 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

31 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

32 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

33 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

34 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

35 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

36 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

37 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

38 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

39 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

40 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 1 38,75 16,61 9,5 252 2 394,00 53 003,16

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 2 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 3 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 4 38,75 16,61 8,6 252 2 167,20 47 981,81

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 5 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 6 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 7 38,75 16,61 4,7 252 1 184,40 26 222,62

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 9 38,75 16,61 3,7 252 932,40 20 643,34

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 10 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 11 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 12 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 13 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 14 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 15 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 16 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 17 38,75 16,61 7,8 252 1 965,60 43 518,38

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 18 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 19 38,75 16,61 7,9 252 1 990,80 44 076,31

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 20 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 21 38,75 16,61 7,8 252 1 965,60 43 518,38

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 22 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 23 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 1 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 2 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 3 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 4 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 5 38,75 16,61 12,6 252 3 175,20 70 298,93

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 6 38,75 16,61 6,7 252 1 688,40 37 381,18

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 7 38,75 16,61 6,8 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 8 38,75 16,61 6,4 252 1 612,80 35 707,39

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 9 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 10 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 11 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 12 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

1 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

2 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

3 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

4 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

5 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

6 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

7 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

8 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

9 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

10 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

11 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

12 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

13 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

14 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

15 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

16 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

17 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

18 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

19 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

301 38,75 16,61 8,8 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

302 38,75 16,61 7,5 114 855,00 18 929,70

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

303 38,75 16,61 8,8 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

304 38,75 16,61 7,5 114 855,00 18 929,70

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

305 38,75 16,61 8,8 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

306 38,75 16,61 7,5 114 855,00 18 929,70

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 1 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 2 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 3 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 4 38,75 16,61 15,2 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 5 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 6 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 7 38,75 16,61 9,3 252 2 343,60 51 887,30

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 8 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 9 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 10 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 11 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 12 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 13 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 14 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 15 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

1 38,75 16,61 22,8 252 5 745,60 127 207,58

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

2 38,75 16,61 20,5 252 5 166,00 114 375,24

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

3 38,75 16,61 25,7 252 6 476,40 143 387,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

4 38,75 16,61 26,2 252 6 602,40 146 177,14

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

5 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

6 38,75 16,61 23,3 252 5 871,60 129 997,22

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

7 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

8 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

9 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

10 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

11 38,75 16,61 25,7 252 6 476,40 143 387,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

12 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

13 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

14 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

1 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

2 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

3 38,75 16,61 21,9 252 5 518,80 122 186,23

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

4 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

5 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

6 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

7 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

8 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

9 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

10 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

11 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

12 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

13 38,75 16,61 21,0 252 5 292,00 117 164,88

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

14 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

15 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

16 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

17 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

18 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

19 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

20 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

21 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

22 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

23 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

24 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

25 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

26 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

27 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

28 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

29 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

30 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

31 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

32 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

33 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

34 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

35 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

36 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

37 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

38 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

39 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

40 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

41 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

42 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

43 38,75 16,61 24,3 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

44 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

45 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

46 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

47 38,75 16,61 24,3 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

48 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

49 38,75 16,61 29,0 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

50 38,75 16,61 27,6 252 6 955,20 153 988,13

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

51 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

52 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

53 38,75 16,61 29,5 252 7 434,00 164 588,76

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

54 38,75 16,61 22,2 252 5 594,40 123 860,02

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

55 38,75 16,61 31,5 252 7 938,00 175 747,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

301 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

302 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

303 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

304 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

305 38,75 16,61 21,9 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

306 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

307 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

308 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

309 38,75 16,61 21,9 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

310 38,75 16,61 21,4 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

311 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

312 38,75 16,61 21,4 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

313 38,75 16,61 21,9 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

314 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

315 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

316 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

317 38,75 16,61 21,9 114 2 496,60 55 274,72

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

318 38,75 16,61 21,4 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

319 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

320 38,75 16,61 21,4 114 2 439,60 54 012,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

321 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

322 38,75 16,61 22,4 114 2 553,60 56 536,70

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

323 38,75 16,61 22,9 114 2 610,60 57 798,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

324 38,75 16,61 31,3 114 3 568,20 78 999,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

325 38,75 16,61 31,8 114 3 625,20 80 261,93

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

326 38,75 16,61 27,6 114 3 146,40 69 661,30

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

327 38,75 16,61 29,5 114 3 363,00 74 456,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

328 38,75 16,61 30,3 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

329 38,75 16,61 31,5 114 3 591,00 79 504,74

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

330 38,75 16,61 30,3 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 1 38,75 16,61 16,7 252 4 208,40 93 173,98

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 2 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 3 38,75 16,61 22,4 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 4 38,75 16,61 22,5 252 5 670,00 125 533,80

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 5 38,75 16,61 22,4 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 6 38,75 16,61 21,5 252 5 418,00 119 954,52

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 7 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 9 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 10 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 11 38,75 16,61 19,3 252 4 863,60 107 680,10

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 12 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 13 38,75 16,61 19,3 252 4 863,60 107 680,10

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 14 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 15 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 16 38,75 16,61 21,8 252 5 493,60 121 628,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 17 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 18 38,75 16,61 21,8 252 5 493,60 121 628,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 19 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 20 38,75 16,61 21,8 252 5 493,60 121 628,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 21 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 22 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 23 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 24 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 25 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 26 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 27 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 28 38,75 16,61 8,3 252 2 091,60 46 308,02

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 29 38,75 16,61 19,3 252 4 863,60 107 680,10

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 30 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 31 38,75 16,61 13,2 252 3 326,40 73 646,50

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 301 38,75 16,61 18,5 114 2 109,00 46 693,26

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 302 38,75 16,61 18,9 114 2 154,60 47 702,84

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 303 38,75 16,61 18,5 114 2 109,00 46 693,26

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 304 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 305 38,75 16,61 19,3 114 2 200,20 48 712,43

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 306 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 307 38,75 16,61 19,3 114 2 200,20 48 712,43

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 308 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 309 38,75 16,61 19,3 114 2 200,20 48 712,43

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 310 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 311 38,75 16,61 19,3 114 2 200,20 48 712,43

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 312 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 313 38,75 16,61 19,3 114 2 200,20 48 712,43

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 314 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 315 38,75 16,61 19,3 114 2 200,20 48 712,43

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 316 38,75 16,61 19,6 114 2 234,40 49 469,62

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

14 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

15 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

20 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

21 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

301 38,75 16,61 13,7 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

302 38,75 16,61 13,3 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

303 38,75 16,61 13,7 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

304 38,75 16,61 13,3 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

305 38,75 16,61 13,7 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

306 38,75 16,61 13,3 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

307 38,75 16,61 13,7 114 1 561,80 34 578,25

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

308 38,75 16,61 13,3 114 1 516,20 33 568,67

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

1 38,75 16,61 29,0 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

2 38,75 16,61 25,6 252 6 451,20 142 829,57

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

3 38,75 16,61 28,2 252 7 106,40 157 335,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

4 38,75 16,61 23,5 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

5 38,75 16,61 27,5 252 6 930,00 153 430,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

6 38,75 16,61 24,3 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

7 38,75 16,61 29,7 252 7 484,40 165 704,62

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

8 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

9 38,75 16,61 23,4 252 5 896,80 130 555,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

10 38,75 16,61 23,5 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

11 38,75 16,61 24,1 252 6 073,20 134 460,65

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

12 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

13 38,75 16,61 15,7 252 3 956,40 87 594,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

14 38,75 16,61 22,4 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

15 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

16 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

17 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

18 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

19 38,75 16,61 28,8 252 7 257,60 160 683,26

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

20 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

21 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

22 38,75 16,61 22,9 252 5 770,80 127 765,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

23 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

24 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

25 38,75 16,61 19,4 252 4 888,80 108 238,03

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

26 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

27 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

28 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

29 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

30 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

31 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

32 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

33 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

34 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

35 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

36 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

37 38,75 16,61 26,3 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

38 38,75 16,61 25,0 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

39 38,75 16,61 26,3 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

40 38,75 16,61 25,0 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

41 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

43 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

45 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

47 38,75 16,61 11,9 252 2 998,80 66 393,43

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

301 38,75 16,61 27,5 114 3 135,00 69 408,90

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

302 38,75 16,61 29,4 114 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

303 38,75 16,61 29,8 114 3 397,20 75 214,01

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

304 38,75 16,61 28,9 114 3 294,60 72 942,44

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

305 38,75 16,61 30,6 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

306 38,75 16,61 28,0 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

307 38,75 16,61 28,3 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

308 38,75 16,61 30,3 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

309 38,75 16,61 28,3 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

310 38,75 16,61 28,0 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

311 38,75 16,61 30,6 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

312 38,75 16,61 28,0 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

313 38,75 16,61 29,8 114 3 397,20 75 214,01

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

314 38,75 16,61 30,3 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

315 38,75 16,61 28,3 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

316 38,75 16,61 28,0 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

317 38,75 16,61 30,6 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

318 38,75 16,61 28,0 114 3 192,00 70 670,88

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

319 38,75 16,61 28,3 114 3 226,20 71 428,07

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

320 38,75 16,61 30,3 114 3 454,20 76 475,99

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

321 38,75 16,61 32,1 114 3 659,40 81 019,12

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

322 38,75 16,61 29,7 114 3 385,80 74 961,61

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

323 38,75 16,61 11,9 114 1 356,60 30 035,12

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 1 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 2 38,75 16,61 18,9 252 4 762,80 105 448,39

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 3 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 4 38,75 16,61 9,5 252 2 394,00 53 003,16

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 5 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 6 38,75 16,61 9,5 252 2 394,00 53 003,16

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 7 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 8 38,75 16,61 9,4 252 2 368,80 52 445,23

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 9 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 10 38,75 16,61 4,4 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 301 38,75 16,61 17,9 114 2 040,60 45 178,88

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 302 38,75 16,61 18,9 114 2 154,60 47 702,84

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 303 38,75 16,61 17,9 114 2 040,60 45 178,88

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 304 38,75 16,61 18,9 114 2 154,60 47 702,84

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 305 38,75 16,61 17,9 114 2 040,60 45 178,88

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 306 38,75 16,61 18,9 114 2 154,60 47 702,84

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 307 38,75 16,61 8,8 114 1 003,20 22 210,85

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 308 38,75 16,61 4,4 114 501,60 11 105,42

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 1 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 2 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 3 38,75 16,61 12,8 252 3 225,60 71 414,78

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 4 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 5 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 6 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 7 38,75 16,61 13,3 252 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 8 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 9 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 10 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 11 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 12 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 13 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 14 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 301 38,75 16,61 15,1 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 302 38,75 16,61 15,7 114 1 789,80 39 626,17

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 303 38,75 16,61 15,1 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 304 38,75 16,61 15,7 114 1 789,80 39 626,17

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 305 38,75 16,61 16,6 114 1 892,40 41 897,74

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 306 38,75 16,61 15,7 114 1 789,80 39 626,17

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 307 38,75 16,61 15,1 114 1 721,40 38 111,80

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 308 38,75 16,61 15,7 114 1 789,80 39 626,17

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

1 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

2 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

3 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

4 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

5 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

6 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

7 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

8 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

9 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

10 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

11 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

12 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

13 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

14 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

15 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

16 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

17 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

18 38,75 16,61 16,2 252 4 082,40 90 384,34

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

19 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

20 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

21 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

22 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

24 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

1 38,75 16,61 25,2 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

2 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

3 38,75 16,61 30,0 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

4 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

5 38,75 16,61 30,0 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

6 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

7 38,75 16,61 25,2 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

8 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

9 38,75 16,61 25,2 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

10 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

301 38,75 16,61 30,0 114 3 420,00 75 718,80

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

302 38,75 16,61 30,6 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

303 38,75 16,61 30,0 114 3 420,00 75 718,80

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

304 38,75 16,61 30,6 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

305 38,75 16,61 30,0 114 3 420,00 75 718,80

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

306 38,75 16,61 30,6 114 3 488,40 77 233,18

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

1 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

2 38,75 16,61 10,9 252 2 746,80 60 814,15

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

3 38,75 16,61 6,9 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

4 38,75 16,61 12,7 252 3 200,40 70 856,86

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

5 38,75 16,61 6,9 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

6 38,75 16,61 9,9 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

7 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

8 38,75 16,61 6,3 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

9 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

10 38,75 16,61 6,3 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

11 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

12 38,75 16,61 9,9 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

13 38,75 16,61 8,4 252 2 116,80 46 865,95

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

14 38,75 16,61 9,9 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

16 38,75 16,61 8,1 252 2 041,20 45 192,17

Příměstská doprava Teplice 24 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov 1 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

1 38,75 16,61 17,0 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

2 38,75 16,61 18,2 252 4 586,40 101 542,90

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

3 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

4 38,75 16,61 18,3 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

5 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

6 38,75 16,61 20,1 252 5 065,20 112 143,53

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

7 38,75 16,61 14,1 252 3 553,20 78 667,85

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

8 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

9 38,75 16,61 6,8 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

10 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

11 38,75 16,61 17,8 252 4 485,60 99 311,18

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

12 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

13 38,75 16,61 14,2 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

14 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

15 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

16 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

17 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

18 38,75 16,61 19,5 252 4 914,00 108 795,96

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

19 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

20 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

21 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

22 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

23 38,75 16,61 14,2 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

24 38,75 16,61 15,9 252 4 006,80 88 710,55

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

25 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

26 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

27 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

28 38,75 16,61 13,3 252 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

29 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

30 38,75 16,61 2,1 252 529,20 11 716,49

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

31 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

32 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

33 38,75 16,61 7,4 252 1 864,80 41 286,67

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

34 38,75 16,61 18,3 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

35 38,75 16,61 11,8 252 2 973,60 65 835,50

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

36 38,75 16,61 9,0 252 2 268,00 50 213,52

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

301 38,75 16,61 5,3 114 604,20 13 376,99

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

302 38,75 16,61 7,2 114 820,80 18 172,51

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

303 38,75 16,61 6,7 114 763,80 16 910,53

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

304 38,75 16,61 3,5 114 399,00 8 833,86

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

305 38,75 16,61 2,0 114 228,00 5 047,92

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

306 38,75 16,61 14,4 114 1 641,60 36 345,02

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

307 38,75 16,61 16,3 114 1 858,20 41 140,55

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

309 38,75 16,61 7,4 114 843,60 18 677,30

Celkem za oblast 2 686 132,80 59 470 980,19



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
b

la
s

t

Č
ís

lo
 l

in
k

y
 v

 
o

b
la

s
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m

O
d

h
a

d
 t

rž
b

y
v

 K
č

/k
m

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

ro
k

V
ý

k
o

n
k

m
 z

a
 r

o
k

P
ře

d
b

ě
žn

ý
 

o
d

b
o

rn
ý

 o
d

h
a

d
 

p
ro

k
a

za
te

ln
é

 
zt

rá
ty

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 1 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 2 38,75 16,61 6,7 252 1 688,40 37 381,18

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 3 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 4 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 5 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 6 38,75 16,61 13,2 252 3 326,40 73 646,50

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 7 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 8 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 9 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 10 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 11 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 12 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 13 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 14 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 15 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 16 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 17 38,75 16,61 11,3 252 2 847,60 63 045,86

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 18 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 19 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 20 38,75 16,61 3,5 252 882,00 19 527,48

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 21 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 22 38,75 16,61 16,4 252 4 132,80 91 500,19

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 301 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 302 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 303 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 01 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov 304 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 2 38,75 16,61 1,6 252 403,20 8 926,85

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 3 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 4 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 6 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 9 38,75 16,61 5,8 252 1 461,60 32 359,82

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10 38,75 16,61 1,6 252 403,20 8 926,85

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 11 38,75 16,61 1,5 252 378,00 8 368,92

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 16 38,75 16,61 4,4 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 18 38,75 16,61 1,6 252 403,20 8 926,85

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 301 38,75 16,61 4,3 113 485,90 10 757,83

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 304 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 305 38,75 16,61 4,3 113 485,90 10 757,83

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 306 38,75 16,61 5,9 113 666,70 14 760,74

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 308 38,75 16,61 10,6 113 1 197,80 26 519,29

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 310 38,75 16,61 5,9 113 666,70 14 760,74

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 311 38,75 16,61 10,7 113 1 209,10 26 769,47

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 316 38,75 16,61 10,6 113 1 197,80 26 519,29

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 319 38,75 16,61 13,7 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 324 38,75 16,61 13,7 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 325 38,75 16,61 5,8 113 655,40 14 510,56

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 327 38,75 16,61 10,7 113 1 209,10 26 769,47

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 330 38,75 16,61 5,9 113 666,70 14 760,74

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 332 38,75 16,61 10,6 113 1 197,80 26 519,29

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 333 38,75 16,61 3,0 113 339,00 7 505,46

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 335 38,75 16,61 10,7 113 1 209,10 26 769,47

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 338 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 340 38,75 16,61 10,6 113 1 197,80 26 519,29

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 341 38,75 16,61 5,8 113 655,40 14 510,56

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 343 38,75 16,61 10,7 113 1 209,10 26 769,47

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 346 38,75 16,61 5,9 113 666,70 14 760,74

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 349 38,75 16,61 5,8 113 655,40 14 510,56

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 351 38,75 16,61 1,5 113 169,50 3 752,73

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 354 38,75 16,61 4,4 113 497,20 11 008,01

Příměstská doprava Teplice 02 Teplice - Modlany - Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty 356 38,75 16,61 1,6 113 180,80 4 002,91

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

1 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

2 38,75 16,61 17,6 252 4 435,20 98 195,33

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

3 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

4 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

5 38,75 16,61 1,7 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

6 38,75 16,61 13,7 252 3 452,40 76 436,14

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

7 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

8 38,75 16,61 16,0 252 4 032,00 89 268,48

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

9 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

10 38,75 16,61 22,7 252 5 720,40 126 649,66

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

11 38,75 16,61 1,7 252 428,40 9 484,78

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

12 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

13 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

14 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

15 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

16 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

17 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

18 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

19 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

20 38,75 16,61 6,0 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

21 38,75 16,61 12,5 252 3 150,00 69 741,00



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

22 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

23 38,75 16,61 4,3 252 1 083,60 23 990,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

24 38,75 16,61 15,2 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

25 38,75 16,61 17,0 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

26 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

27 38,75 16,61 12,5 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

28 38,75 16,61 15,2 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

29 38,75 16,61 17,4 252 4 384,80 97 079,47

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

30 38,75 16,61 11,6 252 2 923,20 64 719,65

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

31 38,75 16,61 12,5 252 3 150,00 69 741,00

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

32 38,75 16,61 5,7 252 1 436,40 31 801,90

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

33 38,75 16,61 13,9 252 3 502,80 77 551,99

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

34 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

35 38,75 16,61 3,0 252 756,00 16 737,84

Příměstská doprava Teplice 03
Teplice - Bystřany - Bystřany,Úpořiny - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Rtyně n. Bílinou - 
Žalany - Bořislav - Žim

37 38,75 16,61 10,4 252 2 620,80 58 024,51

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

1 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

2 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

3 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

4 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

5 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

6 38,75 16,61 12,4 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

7 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

8 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

9 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

10 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

11 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

12 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

13 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

14 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

15 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

16 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

17 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

18 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

19 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

20 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

21 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

22 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

23 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

24 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

25 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

26 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

27 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

28 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

29 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

30 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

31 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

32 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

33 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

34 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

35 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

36 38,75 16,61 12,4 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

37 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

38 38,75 16,61 12,4 252 3 124,80 69 183,07

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

39 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

40 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

41 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

42 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

43 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

44 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

45 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

46 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

47 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

48 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

49 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

50 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

51 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

52 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

53 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

54 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

55 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

56 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

57 38,75 16,61 11,7 252 2 948,40 65 277,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

58 38,75 16,61 4,4 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

59 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

60 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

61 38,75 16,61 7,3 252 1 839,60 40 728,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

62 38,75 16,61 6,0 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

63 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

64 38,75 16,61 6,0 252 1 512,00 33 475,68

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

65 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

66 38,75 16,61 14,3 252 3 603,60 79 783,70

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

301 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

302 38,75 16,61 14,1 113 1 593,30 35 275,66

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

303 38,75 16,61 9,1 113 1 028,30 22 766,56

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

304 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

305 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

306 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

307 38,75 16,61 14,0 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

308 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

309 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

310 38,75 16,61 14,3 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

311 38,75 16,61 11,7 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

312 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

313 38,75 16,61 9,6 113 1 084,80 24 017,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

314 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

315 38,75 16,61 11,7 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

316 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

317 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

318 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

319 38,75 16,61 14,0 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

320 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

321 38,75 16,61 9,6 113 1 084,80 24 017,47

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

322 38,75 16,61 14,3 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

323 38,75 16,61 11,7 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

324 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

325 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

326 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

327 38,75 16,61 11,7 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

328 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

329 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

330 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

331 38,75 16,61 14,0 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

332 38,75 16,61 9,9 113 1 118,70 24 768,02

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

333 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

334 38,75 16,61 14,3 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

335 38,75 16,61 11,7 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

336 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

337 38,75 16,61 9,6 113 1 084,80 24 017,47



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

338 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

339 38,75 16,61 11,7 113 1 322,10 29 271,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

340 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

341 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

342 38,75 16,61 12,0 113 1 356,00 30 021,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

343 38,75 16,61 14,0 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

344 38,75 16,61 7,6 113 858,80 19 013,83

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

345 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

346 38,75 16,61 14,3 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

347 38,75 16,61 17,6 113 1 988,80 44 032,03

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

348 38,75 16,61 10,9 113 1 231,70 27 269,84

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

349 38,75 16,61 15,0 113 1 695,00 37 527,30

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

350 38,75 16,61 17,9 113 2 022,70 44 782,58

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

351 38,75 16,61 7,3 113 824,90 18 263,29

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

352 38,75 16,61 6,0 113 678,00 15 010,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

353 38,75 16,61 14,0 113 1 582,00 35 025,48

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

354 38,75 16,61 8,1 113 915,30 20 264,74

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

355 38,75 16,61 8,2 113 926,60 20 514,92

Příměstská doprava Teplice 04
Dubí - Dubí,Bystřice - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Chlumec

356 38,75 16,61 14,3 113 1 615,90 35 776,03

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

1 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

2 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

3 38,75 16,61 20,2 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

4 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

5 38,75 16,61 20,2 252 5 090,40 112 701,46

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

6 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

7 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

8 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

9 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

10 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

11 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

12 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

13 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

14 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

15 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

16 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

17 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

18 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

19 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

20 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

21 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

22 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

23 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

24 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

25 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

26 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

27 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

28 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

29 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

30 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

31 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

32 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

33 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

34 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

35 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

36 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

37 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

38 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

39 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

40 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

41 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

42 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

43 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

44 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

45 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

46 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

47 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

48 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

49 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

50 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

51 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

52 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

53 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

54 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

55 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

56 38,75 16,61 14,4 252 3 628,80 80 341,63

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

57 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

58 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

59 38,75 16,61 14,5 252 3 654,00 80 899,56

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

60 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

61 38,75 16,61 19,2 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

62 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

63 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

65 38,75 16,61 19,2 252 4 838,40 107 122,18

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

301 38,75 16,61 6,5 113 734,50 16 261,83

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

302 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

303 38,75 16,61 20,2 113 2 282,60 50 536,76

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

304 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

305 38,75 16,61 20,2 113 2 282,60 50 536,76

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

306 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

307 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

308 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

309 38,75 16,61 16,8 113 1 898,40 42 030,58

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

310 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

311 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

312 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

313 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

314 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

315 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

316 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

317 38,75 16,61 16,8 113 1 898,40 42 030,58

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

318 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

319 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

320 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

321 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

322 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

323 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

324 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

325 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

326 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

327 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

328 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

329 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

330 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

331 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

332 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

333 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

334 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

335 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

336 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

337 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

338 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

339 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

340 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

341 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

342 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

343 38,75 16,61 16,8 113 1 898,40 42 030,58

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

344 38,75 16,61 16,7 113 1 887,10 41 780,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

345 38,75 16,61 14,5 113 1 638,50 36 276,39

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

346 38,75 16,61 15,1 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

347 38,75 16,61 15,3 113 1 728,90 38 277,85

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

348 38,75 16,61 15,1 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

349 38,75 16,61 15,3 113 1 728,90 38 277,85

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

350 38,75 16,61 15,1 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 05
Osek - Háj u Duchcova - Hrob - Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - 
Dubí,Pozorka - Dubí

351 38,75 16,61 19,2 113 2 169,60 48 034,94

Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,6 252 1 159,20 25 664,69
Příměstská doprava Teplice 06 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 6,1 252 1 537,20 34 033,61
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 1 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 2 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 3 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 4 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 5 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 6 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 7 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 8 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 9 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 10 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 11 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 12 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 13 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 14 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 15 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 16 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 17 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 18 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 19 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 20 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 21 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 22 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 23 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 24 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 25 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 26 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 27 38,75 16,61 4,9 252 1 234,80 27 338,47
Příměstská doprava Teplice 07 Teplice - Novosedlice - Dubí,Bystřice - Dubí 28 38,75 16,61 5,0 252 1 260,00 27 896,40
Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 1 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 2 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 3 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 4 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 5 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 6 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 7 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 8 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 9 38,75 16,61 0,9 252 226,80 5 021,35

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 10 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 11 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 12 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 13 38,75 16,61 0,9 252 226,80 5 021,35

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 14 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 15 38,75 16,61 0,9 252 226,80 5 021,35

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 16 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 17 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 18 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 19 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 20 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 21 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 22 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 23 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 24 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 25 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 26 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 27 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 28 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 29 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 30 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 31 38,75 16,61 10,1 252 2 545,20 56 350,73

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 32 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 33 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 34 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 35 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 36 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 37 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 38 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 39 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 40 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 41 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 42 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 43 38,75 16,61 3,1 252 781,20 17 295,77

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 44 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 45 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 46 38,75 16,61 3,2 252 806,40 17 853,70

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 47 38,75 16,61 0,0 252 0,00 0,00

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 48 38,75 16,61 1,0 252 252,00 5 579,28

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 301 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 302 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 303 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 304 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 305 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 306 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 307 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 308 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 309 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 310 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 311 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 312 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 313 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 314 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 315 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 316 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 317 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 318 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 319 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 320 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 321 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 322 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 323 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 324 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 325 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 326 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 327 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 328 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 329 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 330 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 331 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 332 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 333 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 334 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 335 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 336 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 337 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 338 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 339 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 340 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 341 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 342 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 343 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 344 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 345 38,75 16,61 3,1 113 350,30 7 755,64

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 346 38,75 16,61 3,2 113 361,60 8 005,82

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 347 38,75 16,61 4,1 113 463,30 10 257,46

Příměstská doprava Teplice 08 Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov 348 38,75 16,61 4,2 113 474,60 10 507,64

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

23 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

26 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

27 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

29 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

30 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

31 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

32 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

33 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

34 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

35 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

36 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

37 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

38 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

39 38,75 16,61 1,1 252 277,20 6 137,21

Příměstská doprava Teplice 09
Kladruby - Teplice,Nová Ves - Teplice - Teplice,Trnovany - Teplice,Sobědruhy - 
Teplice,Olympia

40 38,75 16,61 1,8 252 453,60 10 042,70

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 1 38,75 16,61 9,5 252 2 394,00 53 003,16

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 2 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 3 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 4 38,75 16,61 8,6 252 2 167,20 47 981,81

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 5 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 6 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 7 38,75 16,61 4,7 252 1 184,40 26 222,62

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 9 38,75 16,61 3,7 252 932,40 20 643,34

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 10 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 11 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 12 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 13 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 14 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 15 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 16 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 17 38,75 16,61 7,8 252 1 965,60 43 518,38

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 18 38,75 16,61 7,6 252 1 915,20 42 402,53

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 19 38,75 16,61 7,9 252 1 990,80 44 076,31

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 20 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 21 38,75 16,61 7,8 252 1 965,60 43 518,38

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 22 38,75 16,61 4,0 252 1 008,00 22 317,12

Příměstská doprava Teplice 10 Proboštov - Novosedlice - Teplice - Srbice - Modlany 23 38,75 16,61 4,2 252 1 058,40 23 432,98

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 1 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 2 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 3 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 4 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 5 38,75 16,61 12,6 252 3 175,20 70 298,93

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 6 38,75 16,61 6,7 252 1 688,40 37 381,18

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 7 38,75 16,61 6,8 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 8 38,75 16,61 6,4 252 1 612,80 35 707,39

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 9 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 10 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 11 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 11 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec 12 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

1 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

2 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

3 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

4 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

5 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

6 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

7 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

8 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

9 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

10 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

11 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

12 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

13 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

14 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

15 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

16 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

17 38,75 16,61 14,8 252 3 729,60 82 573,34

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

18 38,75 16,61 7,5 252 1 890,00 41 844,60

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

19 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

301 38,75 16,61 8,8 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

302 38,75 16,61 7,5 113 847,50 18 763,65

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

303 38,75 16,61 8,8 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

304 38,75 16,61 7,5 113 847,50 18 763,65

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

305 38,75 16,61 8,8 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 12
Košťany,Střelná - Košťany - Teplice - Novosedlice - Proboštov - Proboštov,Přítkov - 
Dubí,Běhánky - Dubí

306 38,75 16,61 7,5 113 847,50 18 763,65

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 1 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 2 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 3 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 4 38,75 16,61 15,2 252 3 830,40 84 805,06

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 5 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 6 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 7 38,75 16,61 9,3 252 2 343,60 51 887,30

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 8 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 9 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 10 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 11 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 12 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 13 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 14 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 13 Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Lahošť - Duchcov 15 38,75 16,61 15,4 252 3 880,80 85 920,91

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

1 38,75 16,61 22,8 252 5 745,60 127 207,58

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

2 38,75 16,61 20,5 252 5 166,00 114 375,24

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

3 38,75 16,61 25,7 252 6 476,40 143 387,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

4 38,75 16,61 26,2 252 6 602,40 146 177,14

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

5 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

6 38,75 16,61 23,3 252 5 871,60 129 997,22

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

7 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

8 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

9 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

10 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

11 38,75 16,61 25,7 252 6 476,40 143 387,50

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

12 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

13 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 14
Dubí - Dubí,Pozorka - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec

14 38,75 16,61 26,9 252 6 778,80 150 082,63

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

1 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

2 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

3 38,75 16,61 21,9 252 5 518,80 122 186,23

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

4 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

5 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

6 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

7 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

8 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

9 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

10 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

11 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

12 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

13 38,75 16,61 21,0 252 5 292,00 117 164,88

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

14 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

15 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

16 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

17 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

18 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

19 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

20 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

21 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

22 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

23 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

24 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

25 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

26 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

27 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

28 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

29 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

30 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

31 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

32 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

33 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

34 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

35 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

36 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

37 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

38 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

39 38,75 16,61 30,8 252 7 761,60 171 841,82

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

40 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

41 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

42 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

43 38,75 16,61 24,3 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

44 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

45 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

46 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

47 38,75 16,61 24,3 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

48 38,75 16,61 31,3 252 7 887,60 174 631,46

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

49 38,75 16,61 29,0 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

50 38,75 16,61 27,6 252 6 955,20 153 988,13

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

51 38,75 16,61 31,8 252 8 013,60 177 421,10

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

52 38,75 16,61 30,3 252 7 635,60 169 052,18

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

53 38,75 16,61 29,5 252 7 434,00 164 588,76

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

54 38,75 16,61 22,2 252 5 594,40 123 860,02

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

55 38,75 16,61 31,5 252 7 938,00 175 747,32

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

301 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

302 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

303 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

304 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

305 38,75 16,61 21,9 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

306 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

307 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

308 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

309 38,75 16,61 21,9 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

310 38,75 16,61 21,4 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

311 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

312 38,75 16,61 21,4 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

313 38,75 16,61 21,9 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

314 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

315 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

316 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

317 38,75 16,61 21,9 113 2 474,70 54 789,86

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

318 38,75 16,61 21,4 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

319 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

320 38,75 16,61 21,4 113 2 418,20 53 538,95

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

321 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

322 38,75 16,61 22,4 113 2 531,20 56 040,77

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

323 38,75 16,61 22,9 113 2 587,70 57 291,68

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

324 38,75 16,61 31,3 113 3 536,90 78 306,97

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

325 38,75 16,61 31,8 113 3 593,40 79 557,88

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

326 38,75 16,61 27,6 113 3 118,80 69 050,23

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

327 38,75 16,61 29,5 113 3 333,50 73 803,69

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

328 38,75 16,61 30,3 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

329 38,75 16,61 31,5 113 3 559,50 78 807,33

Příměstská doprava Teplice 15
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Háj u Duchcova - Duchcov - Lahošť - Jeníkov - 
Újezdeček - Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Vrchoslav

330 38,75 16,61 30,3 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 1 38,75 16,61 16,7 252 4 208,40 93 173,98

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 2 38,75 16,61 6,5 252 1 638,00 36 265,32

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 3 38,75 16,61 22,4 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 4 38,75 16,61 22,5 252 5 670,00 125 533,80

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 5 38,75 16,61 22,4 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 6 38,75 16,61 21,5 252 5 418,00 119 954,52

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 7 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 8 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 9 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 10 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 11 38,75 16,61 19,3 252 4 863,60 107 680,10

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 12 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 13 38,75 16,61 19,3 252 4 863,60 107 680,10

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 14 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 15 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 16 38,75 16,61 21,8 252 5 493,60 121 628,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 17 38,75 16,61 23,2 252 5 846,40 129 439,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 18 38,75 16,61 21,8 252 5 493,60 121 628,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 19 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 20 38,75 16,61 21,8 252 5 493,60 121 628,30

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 21 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 22 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 23 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 24 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 25 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 26 38,75 16,61 15,1 252 3 805,20 84 247,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 27 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 28 38,75 16,61 8,3 252 2 091,60 46 308,02

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 29 38,75 16,61 19,3 252 4 863,60 107 680,10

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 30 38,75 16,61 19,6 252 4 939,20 109 353,89

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 31 38,75 16,61 13,2 252 3 326,40 73 646,50

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 301 38,75 16,61 18,5 113 2 090,50 46 283,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 302 38,75 16,61 18,9 113 2 135,70 47 284,40

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 303 38,75 16,61 18,5 113 2 090,50 46 283,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 304 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 305 38,75 16,61 19,3 113 2 180,90 48 285,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 306 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 307 38,75 16,61 19,3 113 2 180,90 48 285,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 308 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 309 38,75 16,61 19,3 113 2 180,90 48 285,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 310 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 311 38,75 16,61 19,3 113 2 180,90 48 285,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 312 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 313 38,75 16,61 19,3 113 2 180,90 48 285,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 314 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 315 38,75 16,61 19,3 113 2 180,90 48 285,13

Příměstská doprava Teplice 16 Teplice - Krupka,Soběchleby - Přestanov - Chlumec - Ústí n.L. 316 38,75 16,61 19,6 113 2 214,80 49 035,67

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

1 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

2 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

3 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

4 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

5 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

6 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

7 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

8 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

9 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

10 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

11 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

12 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

13 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

14 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

15 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

16 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

17 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

18 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

19 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

20 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

21 38,75 16,61 8,5 252 2 142,00 47 423,88

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

22 38,75 16,61 8,2 252 2 066,40 45 750,10

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

301 38,75 16,61 13,7 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

302 38,75 16,61 13,3 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

303 38,75 16,61 13,7 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

304 38,75 16,61 13,3 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

305 38,75 16,61 13,7 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

306 38,75 16,61 13,3 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

307 38,75 16,61 13,7 113 1 548,10 34 274,93

Příměstská doprava Teplice 17
Duchcov - Zabrušany,Želénky - Zabrušany - Zabrušany,Všechlapy - Zabrušany,Straky - 
Teplice - Teplice,Olympia

308 38,75 16,61 13,3 113 1 502,90 33 274,21

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

1 38,75 16,61 29,0 252 7 308,00 161 799,12

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

2 38,75 16,61 25,6 252 6 451,20 142 829,57

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

3 38,75 16,61 28,2 252 7 106,40 157 335,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

4 38,75 16,61 23,5 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

5 38,75 16,61 27,5 252 6 930,00 153 430,20

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

6 38,75 16,61 24,3 252 6 123,60 135 576,50

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

7 38,75 16,61 29,7 252 7 484,40 165 704,62

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

8 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

9 38,75 16,61 23,4 252 5 896,80 130 555,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

10 38,75 16,61 23,5 252 5 922,00 131 113,08

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

11 38,75 16,61 24,1 252 6 073,20 134 460,65

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

12 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

13 38,75 16,61 15,7 252 3 956,40 87 594,70

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

14 38,75 16,61 22,4 252 5 644,80 124 975,87

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

15 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

16 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

17 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

18 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

19 38,75 16,61 28,8 252 7 257,60 160 683,26

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

20 38,75 16,61 19,1 252 4 813,20 106 564,25

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

21 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

22 38,75 16,61 22,9 252 5 770,80 127 765,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

23 38,75 16,61 21,7 252 5 468,40 121 070,38

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

24 38,75 16,61 4,1 252 1 033,20 22 875,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

25 38,75 16,61 19,4 252 4 888,80 108 238,03

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

26 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

27 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

28 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

29 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

30 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

31 38,75 16,61 26,5 252 6 678,00 147 850,92

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

32 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

33 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

34 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

35 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

36 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

37 38,75 16,61 26,3 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

38 38,75 16,61 25,0 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

39 38,75 16,61 26,3 252 6 627,60 146 735,06

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

40 38,75 16,61 25,0 252 6 300,00 139 482,00

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

41 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

43 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

45 38,75 16,61 24,2 252 6 098,40 135 018,58

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

47 38,75 16,61 11,9 252 2 998,80 66 393,43

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

301 38,75 16,61 27,5 113 3 107,50 68 800,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

302 38,75 16,61 29,4 113 3 322,20 73 553,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

303 38,75 16,61 29,8 113 3 367,40 74 554,24

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

304 38,75 16,61 28,9 113 3 265,70 72 302,60

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

305 38,75 16,61 30,6 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

306 38,75 16,61 28,0 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

307 38,75 16,61 28,3 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

308 38,75 16,61 30,3 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

309 38,75 16,61 28,3 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

310 38,75 16,61 28,0 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

311 38,75 16,61 30,6 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

312 38,75 16,61 28,0 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

313 38,75 16,61 29,8 113 3 367,40 74 554,24

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

314 38,75 16,61 30,3 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

315 38,75 16,61 28,3 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

316 38,75 16,61 28,0 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

317 38,75 16,61 30,6 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

318 38,75 16,61 28,0 113 3 164,00 70 050,96

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

319 38,75 16,61 28,3 113 3 197,90 70 801,51

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

320 38,75 16,61 30,3 113 3 423,90 75 805,15

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

321 38,75 16,61 32,1 113 3 627,30 80 308,42

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

322 38,75 16,61 29,7 113 3 356,10 74 304,05

Příměstská doprava Teplice 18
Hrob - Háj u Duchcova - Osek - Duchcov - Lahošť - Teplice - Krupka,Bohosudov - 
Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby

323 38,75 16,61 11,9 113 1 344,70 29 771,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 1 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 2 38,75 16,61 18,9 252 4 762,80 105 448,39

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 3 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 4 38,75 16,61 9,5 252 2 394,00 53 003,16

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 5 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 6 38,75 16,61 9,5 252 2 394,00 53 003,16

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 7 38,75 16,61 17,9 252 4 510,80 99 869,11

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 8 38,75 16,61 9,4 252 2 368,80 52 445,23

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 9 38,75 16,61 8,8 252 2 217,60 49 097,66

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 10 38,75 16,61 4,4 252 1 108,80 24 548,83

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 301 38,75 16,61 17,9 113 2 022,70 44 782,58

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 302 38,75 16,61 18,9 113 2 135,70 47 284,40

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 303 38,75 16,61 17,9 113 2 022,70 44 782,58

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 304 38,75 16,61 18,9 113 2 135,70 47 284,40

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 305 38,75 16,61 17,9 113 2 022,70 44 782,58

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 306 38,75 16,61 18,9 113 2 135,70 47 284,40

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 307 38,75 16,61 8,8 113 994,40 22 016,02

Příměstská doprava Teplice 19 Teplice - Dubí,Pozorka - Dubí,Mstišov - Dubí - Dubí,Cínovec 308 38,75 16,61 4,4 113 497,20 11 008,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 1 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 2 38,75 16,61 13,6 252 3 427,20 75 878,21

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 3 38,75 16,61 12,8 252 3 225,60 71 414,78

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 4 38,75 16,61 12,0 252 3 024,00 66 951,36

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 5 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 6 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 7 38,75 16,61 13,3 252 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 8 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 9 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 10 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 11 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 12 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 13 38,75 16,61 11,1 252 2 797,20 61 930,01

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 14 38,75 16,61 10,8 252 2 721,60 60 256,22

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 301 38,75 16,61 15,1 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 302 38,75 16,61 15,7 113 1 774,10 39 278,57

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 303 38,75 16,61 15,1 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 304 38,75 16,61 15,7 113 1 774,10 39 278,57

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 305 38,75 16,61 16,6 113 1 875,80 41 530,21

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 306 38,75 16,61 15,7 113 1 774,10 39 278,57

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 307 38,75 16,61 15,1 113 1 706,30 37 777,48

Příměstská doprava Teplice 20 Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka - Krupka,Fojtovice 308 38,75 16,61 15,7 113 1 774,10 39 278,57

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

1 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

2 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

3 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

4 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

5 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

6 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

7 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

8 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

9 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

10 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

11 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

12 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

13 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

14 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

15 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

16 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

17 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

18 38,75 16,61 16,2 252 4 082,40 90 384,34

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

19 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

20 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

21 38,75 16,61 15,5 252 3 906,00 86 478,84

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

22 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 21
Teplice - Bystřany - Bystřany,Nové Dvory - Rtyně n.Bílinou,Velvěty - Bystřany,Úpořiny - 
Bžany - Kostomlaty pod Milešovkou

24 38,75 16,61 13,4 252 3 376,80 74 762,35

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

1 38,75 16,61 25,2 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

2 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

3 38,75 16,61 30,0 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

4 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

5 38,75 16,61 30,0 252 7 560,00 167 378,40

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

6 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

7 38,75 16,61 25,2 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

8 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

9 38,75 16,61 25,2 252 6 350,40 140 597,86

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

10 38,75 16,61 25,8 252 6 501,60 143 945,42

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

301 38,75 16,61 30,0 113 3 390,00 75 054,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

302 38,75 16,61 30,6 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

303 38,75 16,61 30,0 113 3 390,00 75 054,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

304 38,75 16,61 30,6 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

305 38,75 16,61 30,0 113 3 390,00 75 054,60

Příměstská doprava Teplice 22
Teplice - Košťany - Dubí,Mstišov - Košťany,Střelná - Hrob - Mikulov - Moldava,Nové 
Město - Moldava

306 38,75 16,61 30,6 113 3 457,80 76 555,69

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

1 38,75 16,61 12,1 252 3 049,20 67 509,29

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

2 38,75 16,61 10,9 252 2 746,80 60 814,15

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

3 38,75 16,61 6,9 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

4 38,75 16,61 12,7 252 3 200,40 70 856,86

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

5 38,75 16,61 6,9 252 1 738,80 38 497,03

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

6 38,75 16,61 9,9 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

7 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

8 38,75 16,61 6,3 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

9 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

10 38,75 16,61 6,3 252 1 587,60 35 149,46

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

11 38,75 16,61 10,6 252 2 671,20 59 140,37

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

12 38,75 16,61 9,9 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

13 38,75 16,61 8,4 252 2 116,80 46 865,95

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

14 38,75 16,61 9,9 252 2 494,80 55 234,87

Příměstská doprava Teplice 23
Proboštov - Novosedlice - Teplice - Modlany,Drahkov - Modlany,Kvítkov - 
Modlany,Suché - Modlany,Věšťany - Modlany - Srbice

16 38,75 16,61 8,1 252 2 041,20 45 192,17

Příměstská doprava Teplice 24 Teplice - Novosedlice - Proboštov - Krupka,Vrchoslav - Krupka - Krupka,Bohosudov 1 38,75 16,61 9,1 252 2 293,20 50 771,45

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

1 38,75 16,61 17,0 252 4 284,00 94 847,76

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

2 38,75 16,61 18,2 252 4 586,40 101 542,90

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

3 38,75 16,61 17,7 252 4 460,40 98 753,26

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

4 38,75 16,61 18,3 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

5 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

6 38,75 16,61 20,1 252 5 065,20 112 143,53

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

7 38,75 16,61 14,1 252 3 553,20 78 667,85

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

8 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

9 38,75 16,61 6,8 252 1 713,60 37 939,10

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

10 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

11 38,75 16,61 17,8 252 4 485,60 99 311,18

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

12 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

13 38,75 16,61 14,2 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

14 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

15 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

16 38,75 16,61 15,3 252 3 855,60 85 362,98

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

17 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

18 38,75 16,61 19,5 252 4 914,00 108 795,96

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

19 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

20 38,75 16,61 14,7 252 3 704,40 82 015,42

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

21 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

22 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

23 38,75 16,61 14,2 252 3 578,40 79 225,78

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

24 38,75 16,61 15,9 252 4 006,80 88 710,55

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

25 38,75 16,61 14,0 252 3 528,00 78 109,92

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

26 38,75 16,61 5,9 252 1 486,80 32 917,75

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

27 38,75 16,61 13,8 252 3 477,60 76 994,06

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

28 38,75 16,61 13,3 252 3 351,60 74 204,42

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

29 38,75 16,61 16,3 252 4 107,60 90 942,26

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

30 38,75 16,61 2,1 252 529,20 11 716,49

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

31 38,75 16,61 14,9 252 3 754,80 83 131,27

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

32 38,75 16,61 15,6 252 3 931,20 87 036,77

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

33 38,75 16,61 7,4 252 1 864,80 41 286,67

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

34 38,75 16,61 18,3 252 4 611,60 102 100,82

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

35 38,75 16,61 11,8 252 2 973,60 65 835,50

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

36 38,75 16,61 9,0 252 2 268,00 50 213,52

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

301 38,75 16,61 5,3 113 598,90 13 259,65

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

302 38,75 16,61 7,2 113 813,60 18 013,10

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

303 38,75 16,61 6,7 113 757,10 16 762,19

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

304 38,75 16,61 3,5 113 395,50 8 756,37

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

305 38,75 16,61 2,0 113 226,00 5 003,64

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

306 38,75 16,61 14,4 113 1 627,20 36 026,21

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

307 38,75 16,61 16,3 113 1 841,90 40 779,67

Příměstská doprava Teplice 25
Teplice - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Krupka,Soběchleby - Přestanov - 
Chlumec

309 38,75 16,61 7,4 113 836,20 18 513,47

Celkem za oblast 2 682 076,80 59 381 180,35



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3A

                             odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012.
 

Dopravce: Veolia Transport Teplice s. r. o. Období:  1. 1. - 31. 12. 2012
Emílie Dvořákové 70, Teplice, IČ 499 00 820

tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 22 402 8,34

Pryžové obruče 2 940 0,35

Ostatní přímý materiál, energie 3 3 626 1,35

Přímé mzdy 4 24 041 8,95

Odpisy 5 4 701 1,75

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6 14 639 5,45

Opravy a udržování autobusů 7 9 670 3,60

Silniční daň 8 0

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 967 0,36

Cestovné 10 0

Odvody do fondů 11 8 193 3,05

Jiné ostatní přímé náklady 12 6 850 2,55

Režijní náklady 13 8 058 3,00

Provozní náklady celkem 14 104 088 38,75

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Doklad p ředběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

ŘádekPoložka
Městská autobusová doprava

Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 

Provozní náklady celkem 14 104 088 38,75

Celkem 15 44 617 16,61

Tržby z přeprav 16 44 617 16,61

Jiné tržby 17

Do tržeb celkem 18 59 471 22,14

Od obcí 19

Od kraje 20 59 471 22,14

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a x x

Dotace na obnovu autobusů 21 x x

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (km dle jízdního řádu) 23

Ujeté km (tis. km - přístavné, odstavné, přejezdové) 24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Sestavil: Jan Gaisler
417 538 253

Datum: 17.1.2012

2 686 132,8

285

x

T
rž

by

x

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
a-

 
te

ln
é 

zt
rá

ty

41 400

Razítko a podpis

Telefon:

x

62



Příloha č. 3B

                             odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013.
 

Dopravce: Veolia Transport Teplice s. r. o. Období:  1. 1. - 31. 12. 2013
Emílie Dvořákové 70, Teplice, IČ 499 00 820

tis. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 22 369 8,34

Pryžové obruče 2 939 0,35

Ostatní přímý materiál, energie 3 3 621 1,35

Přímé mzdy 4 24 005 8,95

Odpisy 5 4 694 1,75

Pronájem dopr. prostředků (leasing) 6 14 617 5,45

Opravy a udržování autobusů 7 9 655 3,60

Silniční daň 8 0

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 966 0,36

Cestovné 10 0

Odvody do fondů 11 8 180 3,05

Jiné ostatní přímé náklady 12 6 839 2,55

Režijní náklady 13 8 046 3,00

Provozní náklady celkem 14 103 930 38,75

Doklad p ředběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty

Výkaz náklad ů a tržeb z p řepravní činnosti

ŘádekPoložka
Městská autobusová doprava

Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Provozní náklady celkem 14 103 930 38,75

Celkem 15 44 549 16,61

Tržby z přeprav 16 44 549 16,61

Jiné tržby 17

Do tržeb celkem 18 59 381 22,14

Od obcí 19

Od kraje 20 59 381 22,14

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a x x

Dotace na obnovu autobusů 21 x x

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (km dle jízdního řádu) 23

Ujeté km (tis. km - přístavné, odstavné, přejezdové) 24

Průměrné obsazení (osoby) 25

Počet autobusů 26

Sestavil: Jan Gaisler
417 538 253

Datum: 17.1.2012 Razítko a podpis

Telefon:

x

62

2 682 076,8

284

x

T
rž

by

x

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
a-

 
te

ln
é 

zt
rá

ty

41 200



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va ňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Krausem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 250 13 891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, číslo účtu: 

3702411/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 15  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAV Ě K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 60/97R/2012



 

 strana 2 / 8 

1. Dne 1. 11. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. 

 
I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km 

2. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 vydaná Českým 
statistickým úřadem uveřejněná dne 9. 1. 2012, dohodly se Smluvní strany v souladu s 
článkem 3 odst. 14 Smlouvy na úpravě jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km pro 
období počínaje rokem 2012 (včetně).  

3. Smluvní strany se dohodly, že pro období počínaje rokem 2012 se jednotková cena 
dopravního výkonu na 1 km ve smyslu článku 3 odst. 5 Smlouvy (dále jen „Cena“), 
zvyšuje o 1,9 procenta. Počínaje rokem 2012 tak výše Ceny činí 52,27 Kč.  

4. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném případě 
považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstranění 
jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že Dopravce není oprávněn 
nárokovat dle článku 3 odst. 14 Smlouvy zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 
2011 jinak, než způsobem popsaným v tomto dodatku. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na změně 
Ceny, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 tohoto dodatku obsahuje tabulku A pro 
výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014; a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 3 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 3 tohoto dodatku obsahuje doklad A týkající se 
výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a 
doklad B týkající se výpočtu předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014, 



 

 strana 3 / 8 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

8. Smluvní strany se dále dohodly, že  

(a)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy v měsíci únoru 2012 bude 
vypočítána na základě předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle 
přílohy č. 2 Smlouvy, v dosavadním znění, předcházejícím uzavření tohoto 
dodatku. 

(b)   záloha ve smyslu čl. 3 odst. 7 až 9 Smlouvy počínaje měsícem březen 2012 
bude zaokrouhlena na desítky tisíc Kč dolů a bude vypočítána na základě 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle přílohy č. 2 Smlouvy 
z prvního dodatku smlouvy v každém kalendářním roce (zpravidla dodatek 
upravující cenu dopravního výkonu dle míry inflace) a další dodatky b ěhem 
kalendá řního roku  (zpravidla dodatky upravující časové a místní vymezení 
spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy) již výši zálohy neovlivní . 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

9. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávněn uplatnit 
nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh za období počínaje dnem 1. 1. 2012. 

10. V případě, že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendářním měsícům roku 
2012 předložil faktury k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle čl. 5 odst. 3 
Smlouvy, ve kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzavřením tohoto 
dodatku ve vztahu k příslušným kalendářním měsícům nárok na vyrovnání rozdílu (i) 
nároku na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a 
jeho příloh a (ii) nároku na úhradu prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách 
uplatnil. Dopravce předloží Objednateli do 20. dne po uzavření tohoto dodatku fakturu k 
vyúčtování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu prokazatelné ztráty za příslušné 
kalendářní měsíce se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že 
Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost 
faktury běží znovu ode dne doručení opravené faktury. 

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 



 

 strana 4 / 8 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel  

 
Mgr. Tomáš Kraus 

výkonný ředitel společnosti 
 
 
 

Dopravce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 



 

 strana 5 / 8 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

 5.06
 5.08
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38

 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38

 7.06
 7.08
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
  <
  <
  <
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38

 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.28
 8.29
 8.31
  <
  <
  <
 8.33
 8.35
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53

10.21
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
  <
  <
  <
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53

12.21
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
  <
  <
  <
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

14.06
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
  <
  <
  <
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38

15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
  <
  <
  <
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38

16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
  <
  <
  <
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
  <
  <
  <
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38

18.06
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
  <
  <
  <
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

19.22
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
  <
  <
  <
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
  <
  <
  <
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53

22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
  <
  <
  <
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01

Krupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

��	�

115

����

 7.11
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.11
 9.13
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.11
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.11
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49

Krupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
  <
  <
  <
 4.38
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.38
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.38
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.38
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.23
 9.25
 9.26
 9.28
 9.29
 9.31
 9.33

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.48

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.30
19.32

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
  <
  <
  <
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.30
21.32

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

��	�

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.24
 8.25
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.39

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7 Nová škola 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

�

13

��

15

�

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

1

<

2

3

3

4

4

5

6

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

�

6

��

8

�

10

�

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

4

5

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

��

67

��

69

��

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

4

5

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

���

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

���

161

���

163

���

165

���

167

���

169

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

4

5

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

��

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

���

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
  <
 5.32
 5.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

���

162

���

164

���

166

���

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Dubičky 101
2 Dubice 101
3 Radejčín 101
4 Habrovany 101
5 Stadice drůbežárna 101
6      (Řehlovice) � 101
7      (Brozánky) � 101
8 Řehlovice � 101
9      (Hliňany) 101

10      (Habří) 101
11      (Hliňany) 101
12 Řehlovice Lány 101
13 Stadice � 101
14 Nové Stadice 101
15 Koštov osada ���� 101
16 Koštov obec � 101
17 Koštov ���� 101
18 Václavské náměstí 101
19 Stará škola � 101
20 Za Humny 101
21      (Nová škola) 101
22 Bělský můstek 101
23 Globus 101
24 Nové Předlice 101
25 Sklárna 101
26 Západní nádraží ČD �� 101
27 Divadlo ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

�


7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

101

��	�

103

���

105

���

107

���

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 5.28
 5.30
 5.33
 5.35
 5.37
 5.40
 5.43
 5.45
  <
  <
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
  <
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
  <
  <
  <
 7.06
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28

 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.06
 7.09
 7.11
  <
  <
  <
 7.13
 7.15
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.35

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
  <
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45

13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
  <
  <
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

14.57
14.59
15.02
15.04
15.06
  <
  <
15.09
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
  <
  <
16.37
  <
  <
  <
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
  <
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
  <
  <
18.49
  <
  <
  <
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10

20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
  <
  <
20.54
  <
  <
  <
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
  <
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 9.57
 9.59
10.02
10.04
10.06
  <
  <
10.09
  <
  <
  <
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30

13.57
13.59
14.02
14.04
14.06
  <
  <
14.09
  <
  <
  <
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

17.57
17.59
18.02
18.04
18.06
  <
  <
18.09
  <
  <
  <
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30

Dubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - Divadlo4444

kmkmkmkm

0

<

<

<

2

2

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

0

1

3

4

5

<

<

7

9

10

11

12

13

15

16

16

17

18

18

19

<

19

20

20

21

22

23

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

20

21

21

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Václavské náměstí - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Za Humny 101

10 Stará škola � 101
11 Václavské náměstí 101
12 Koštov ���� 101
13 Koštov obec � 101
14 Koštov osada ���� 101
15 Nové Stadice 101
16 Stadice � 101
17 Řehlovice Lány 101
18      (Hliňany) 101
19      (Habří) 101
20      (Hliňany) 101
21      (Řehlovice Lány) ���� 101
22 Řehlovice � 101
23      (Brozánky) � 101
24      (Řehlovice) � 101
25 Stadice drůbežárna 101
26 Habrovany 101
27 Radejčín 101
28 Dubice 101
29 Dubičky 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.


 - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

�


8

��

10

��

12

��

16

��

18

��

20

��

22

��

102

���

104

���

106

���

108

����

 ...
 ...
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
  <
  <
  <
  <
 5.15
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.22
 5.25
 5.27

 ...
 ...
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
  <
  <
 6.44
 6.46
 6.48
 6.51
 6.53

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
  <
  <
  <
  <
 9.54
  <
  <
 9.57
 9.59
10.01
10.04
10.06

 ...
 ...
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.16
13.18

 ...
 ...
14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
  <
  <
  <
  <
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.54
14.56

 ...
 ...
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
  <
  <
  <
  <
16.09
  <
  <
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21

 ...
 ...
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.31
18.33

 ...
 ...
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
22.55
  <
  <
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
  <
  <
  <
  <
 9.42
  <
  <
 9.45
 9.47
 9.49
 9.52
 9.54

 ...
 ...
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
  <
  <
  <
  <
13.42
  <
  <
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54

 ...
 ...
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
  <
  <
  <
  <
17.42
  <
  <
17.45
17.47
17.49
17.52
17.54

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
22.55
  <
  <
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - Dubičky4444

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

12

14

14

15

16

<

<

17

18

20

22

23

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

12

14

15

16

17

19

20

21

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

11

12

<

<

<

<

13

<

<

14

15

17

18

19

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Václavské náměstí - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

��

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

��	�

117

��	�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

��

28

��

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

��	�

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

��

21

�

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

��

8

��

10

��

12

�

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�

119

��

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

121

�

123

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

201

��


203

��


205

��
�

207

��


209

��


211

��
�

213

��


215

��


217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

237

��

239

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

277

��

279

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

281

��

283

��	�

285

��	

287

��	

289

��	

291

��	�

293

��	

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

��

120

�

15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

122

�

124

��

126

�

128

�

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

202

��


204

��
�

206

��


208

��


210

��
�

212

��


214

��


216

��
�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

234

��

236

��

238

��

240

���

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

274

��

276

��

278

��

280

���

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

282

��

284

��	

286

��	

288

��	�

290

��	

292

��	

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

��

45

��

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

����

123

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.18
12.20
12.23
 ...
 ...
 ...
 ...

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

��

48

��

50

��

52

��

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

����

124

����

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�
�

17

�	�

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 ...
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.11
 7.13
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�	�

45

�
�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

��

65

��

67

��

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

����

135

����

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

���

18

�	�

20

�
�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 ...
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

�	�

48

�
�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

��

66

��

68

��

70

��

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

����

134

����

136

���

138

���

140

���

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Chemopharma - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Chemopharma - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

	 - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

��

45

�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��		

 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
 ...
 ...

 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

	 - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

����

103

����

105

����

107

����

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

��
�

123

��
�

125

����

127

����		

 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

�

48

��

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

����

104

����

106

����

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

��
�

132

����

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Chlumec � 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ����
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������

24 Divadlo �� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

111

��

113

��

115

��

117

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.34
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.34
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Václavské náměstí - Divadlo - Kamenný Vrch - Střekov II - Brná
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������

21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ����
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice ���� 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec � 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

102

��

104

��

106

��

108

��

110

��

112

��

114

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Václavské náměstí - Divadlo - Kamenný Vrch - Střekov II - Brná
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

 5.06
 5.08
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38

 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38

 7.06
 7.08
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
  <
  <
  <
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38

 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.28
 8.29
 8.31
  <
  <
  <
 8.33
 8.35
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53

10.21
10.23
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
  <
  <
  <
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53

12.21
12.23
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
  <
  <
  <
12.33
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53

14.06
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
  <
  <
  <
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38

15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
  <
  <
  <
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38

16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
  <
  <
  <
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
  <
  <
  <
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38

18.06
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
  <
  <
  <
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

19.22
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
  <
  <
  <
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53

20.22
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
  <
  <
  <
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53

22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
  <
  <
  <
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01

Krupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ���� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ���� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

��	�

115

����

 7.11
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.11
 9.13
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.11
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.11
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.11
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49

Krupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Maršov, škola - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
  <
  <
  <
 4.38
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.38
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.38
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.38
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.23
 9.25
 9.26
 9.28
 9.29
 9.31
 9.33

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.48

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.27
19.28
19.30
19.32

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
  <
  <
  <
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.30
21.32

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice 101
8 Hrbovice ���� 111
9 Chabařovická ���� 111

10 Ravel ���� 111
11 Důl Petri ���� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ���� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ���� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

��	�

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.24
 8.25
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.39

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Maršov, škola - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7 Nová škola 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

�

13

��

15

�

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

1

<

2

3

3

4

4

5

6

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

�

6

��

8

�

10

�

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

��

67

��

69

��

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

��
�

111

��
�

113

��
�

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

��	�

161

��	�

163

��	�

165

����

167

����

169

����

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

��

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

��
�

112

��
�

114

��
�

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.27
 5.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

��	�

162

��	�

164

��	�

166

����

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Klíšská - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Dubičky 101
2 Dubice 101
3 Radejčín 101
4 Habrovany 101
5 Stadice drůbežárna 101
6      (Řehlovice) � 101
7      (Brozánky) � 101
8 Řehlovice � 101
9      (Hliňany) 101

10      (Habří) 101
11      (Hliňany) 101
12 Řehlovice Lány 101
13 Stadice � 101
14 Nové Stadice 101
15 Koštov osada ���� 101
16 Koštov obec � 101
17 Koštov ���� 101
18 Václavské náměstí 101
19 Stará škola � 101
20 Za Humny 101
21      (Nová škola) 101
22 Bělský můstek 101
23 Globus 101
24 Nové Předlice 101
25 Sklárna 101
26 Západní nádraží ČD �� 101
27 Divadlo ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

�


7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

101

��	�

103

���

105

���

107

���

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 5.28
 5.30
 5.33
 5.35
 5.37
 5.40
 5.43
 5.45
  <
  <
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
  <
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.07
 6.09

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
  <
  <
  <
 7.06
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28

 6.54
 6.56
 6.59
 7.01
 7.03
 7.06
 7.09
 7.11
  <
  <
  <
 7.13
 7.15
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.35

10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
  <
  <
10.21
  <
  <
  <
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
  <
10.36
10.38
10.40
10.41
10.43
10.45

13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
  <
  <
13.31
13.34
13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
  <
13.53
13.55
13.57
13.58
14.00
14.02

14.57
14.59
15.02
15.04
15.06
  <
  <
15.09
15.12
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
  <
15.31
15.33
15.35
15.36
15.38
15.40

16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
  <
  <
16.37
  <
  <
  <
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
  <
16.52
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

18.37
18.39
18.42
18.44
18.46
  <
  <
18.49
  <
  <
  <
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
  <
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10

20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
  <
  <
20.54
  <
  <
  <
20.56
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
  <
21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.27
 4.29
 4.32
 4.34
 4.36
 4.39
 4.42
 4.44
  <
  <
  <
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.05

 9.57
 9.59
10.02
10.04
10.06
  <
  <
10.09
  <
  <
  <
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
  <
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30

13.57
13.59
14.02
14.04
14.06
  <
  <
14.09
  <
  <
  <
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
  <
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

17.57
17.59
18.02
18.04
18.06
  <
  <
18.09
  <
  <
  <
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
  <
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30

Dubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - DivadloDubičky - Dubice - (Brozánky) - Řehlovice - (Habří) - Nové Předlice - Divadlo4444

kmkmkmkm

0

<

<

<

2

2

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12

12

0

1

3

4

5

<

<

7

9

10

11

12

13

15

16

16

17

18

18

19

<

19

20

20

21

22

23

0

1

3

4

5

7

8

9

<

<

<

11

11

13

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

20

21

21

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Václavské náměstí - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Za Humny 101

10 Stará škola � 101
11 Václavské náměstí 101
12 Koštov ���� 101
13 Koštov obec � 101
14 Koštov osada ���� 101
15 Nové Stadice 101
16 Stadice � 101
17 Řehlovice Lány 101
18      (Hliňany) 101
19      (Habří) 101
20      (Hliňany) 101
21      (Řehlovice Lány) ���� 101
22 Řehlovice � 101
23      (Brozánky) � 101
24      (Řehlovice) � 101
25 Stadice drůbežárna 101
26 Habrovany 101
27 Radejčín 101
28 Dubice 101
29 Dubičky 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.


 - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

�


8

��

10

��

12

��

16

��

18

��

20

��

22

��

102

���

104

���

106

���

108

����

 ...
 ...
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.13
  <
  <
  <
  <
 5.15
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.22
 5.25
 5.27

 ...
 ...
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
  <
  <
 6.44
 6.46
 6.48
 6.51
 6.53

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.37
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
  <
  <
  <
  <
 9.54
  <
  <
 9.57
 9.59
10.01
10.04
10.06

 ...
 ...
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.16
13.18

 ...
 ...
14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
  <
  <
  <
  <
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.54
14.56

 ...
 ...
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
  <
  <
  <
  <
16.09
  <
  <
16.12
16.14
16.16
16.19
16.21

 ...
 ...
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.19
18.21
18.24
18.26
18.28
18.31
18.33

 ...
 ...
19.30
19.32
19.33
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.06
20.08
20.11
20.13

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
22.55
  <
  <
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 9.22
 9.24
 9.25
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.39
 9.40
  <
  <
  <
  <
 9.42
  <
  <
 9.45
 9.47
 9.49
 9.52
 9.54

 ...
 ...
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
  <
  <
  <
  <
13.42
  <
  <
13.45
13.47
13.49
13.52
13.54

 ...
 ...
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
  <
  <
  <
  <
17.42
  <
  <
17.45
17.47
17.49
17.52
17.54

22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
  <
  <
  <
  <
22.55
  <
  <
22.58
23.00
23.02
23.05
23.07

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - DubičkyMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - (Habří) - Řehlovice - (Brozánky) - Dubice - Dubičky4444

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

10

11

12

14

14

15

16

<

<

17

18

20

22

23

1

1

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

10

11

<

<

<

<

12

14

15

16

17

19

20

21

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

11

12

<

<

<

<

13

<

<

14

15

17

18

19

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595004 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Václavské náměstí - Nové Předlice - Divadlo
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

��

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

��	�

117

��	�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

��

28

��

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

��	�

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

��

21

�

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

��

8

��

10

��

12

�

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�

119

��

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

121

�

123

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

201

��


203

��


205

��
�

207

��


209

��


211

��
�

213

��


215

��


217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

237

��

239

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

277

��

279

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

281

��

283

��	�

285

��	

287

��	

289

��	

291

��	�

293

��	

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

��

120

�

15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

122

�

124

��

126

�

128

�

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

202

��


204

��
�

206

��


208

��


210

��
�

212

��


214

��


216

��
�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

234

��

236

��

238

��

240

���

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

274

��

276

��

278

��

280

���

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.
24.12. ukončení provozu do 19.hod.

25.12. zahájení provozu od 8.hod.
31.12. ukončení provozu do 21.hod.

    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

282

��

284

��	

286

��	

288

��	�

290

��	

292

��	

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

��

45

��

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

����

123

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.18
12.20
12.23
 ...
 ...
 ...
 ...

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

��

48

��

50

��

52

��

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

����

124

����

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�
�

17

�	�

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 ...
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.11
 7.13
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�	�

45

�
�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

��

65

��

67

��

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

����

135

����

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH 101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30 (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní ZálezlyNeznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - Dolní Zálezly15151515

kmkmkmkm

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

���

18

�	�

20

�
�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 ...
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

�	�

48

�
�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

��

66

��

68

��

70

��

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

����

134

����

136

���

138

���

140

���

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH 101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

� - informační centrum DP

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede od 1.7. do 31.8.


 - jede od 1.7. do 31.8.

� - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

 - nejede 24.12., 31.12.

� - nejede 23.12., od 27.12. do 30.12., 2.1., 3.2., od 5.3. do 9.3., od 5.4. do 6.4., od 2.7. do 31.8., od 25.10. do 26.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Dolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - NeznabohyDolní Zálezly - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Chemopharma - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Chemopharma - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

	 - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

��

45

�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��		

 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
 ...
 ...

 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Václavské náměstí 101
2 Nad Zámkem 101
3 Důl 5.květen 101
4 Elektrárna � 101
5 Zámecká 101
6 Gogolova 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Žižkova ���� 101

10 Trmická 101
11 Teplárna ���� 101
12 Japex ���� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Divadlo ���� 101
15 Malá Hradební �d 101
16 Hlavní nádraží ČD ��� 101
17 Stavební stroje 101
18 Pekařská 101
19 Svádovský přívoz 101
20 Opletalova 101
21 OD Květ �� 101
22 Sibiřská sídliště 101
23 Sibiřská 101
24 Ryjice sanatorium 101
25 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

	 - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

����

103

����

105

����

107

����

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

��
�

123

��
�

125

����

127

����		

 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

��

44

��

46

�

48

��

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 24.12., 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

����

104

����

106

����

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

��
�

132

����

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 Platnost od 1.1.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Chlumec � 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ����
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������

24 Divadlo �� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

111

��

113

��

115

��

117

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.34
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.34
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Václavské náměstí - Divadlo - Kamenný Vrch - Střekov II - Brná
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������

21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ����
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice ���� 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec � 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

102

��

104

��

106

��

108

��

110

��

112

��

114

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 Platnost od 11.12.2011 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Václavské náměstí - Divadlo - Kamenný Vrch - Střekov II - Brná
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.



 

 strana 6 / 8 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem (595001) 1 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 10,2 252 2 570,4 82 407,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 14,3 252 3 603,6 115 531,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 52,27 20,21 17,7 114 2 017,8 64 690,67
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem (595002) 1 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 52,27 20,21 1,5 252 378,0 12 118,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 52,27 20,21 3,5 252 882,0 28 276,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem (595003) 2 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 5,5 252 1 386,0 44 435,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 5,0 252 1 260,0 40 395,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01

Příloha č. 2A - 1/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 52,27 20,21 5,5 252 1 386,0 44 435,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 52,27 20,21 5,0 252 1 260,0 40 395,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 52,27 20,21 1,7 252 428,4 13 734,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 52,27 20,21 6,8 252 1 713,6 54 938,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 52,27 20,21 3,4 252 856,8 27 469,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 52,27 20,21 2,9 114 330,6 10 599,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 52,27 20,21 2,9 114 330,6 10 599,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 52,27 20,21 2,9 114 330,6 10 599,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 52,27 20,21 2,9 114 330,6 10 599,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 52,27 20,21 2,9 114 330,6 10 599,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 52,27 20,21 2,9 114 330,6 10 599,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58

Příloha č. 2A - 2/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 52,27 20,21 1,7 114 193,8 6 213,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 52,27 20,21 2,1 114 239,4 7 675,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 52,27 20,21 5,8 114 661,2 21 198,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 52,27 20,21 3,4 114 387,6 12 426,46
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice (595004) 1 52,27 20,21 20,6 252 5 191,2 166 429,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 52,27 20,21 17,6 252 4 435,2 142 192,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 52,27 20,21 20,6 252 5 191,2 166 429,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 52,27 20,21 22,1 252 5 569,2 178 548,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 52,27 20,21 8,8 200 1 760,0 56 425,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 52,27 20,21 2,8 200 560,0 17 953,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 52,27 20,21 20,6 252 5 191,2 166 429,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 52,27 20,21 17,6 252 4 435,2 142 192,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 52,27 20,21 17,9 252 4 510,8 144 616,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 52,27 20,21 24,8 252 6 249,6 200 362,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 52,27 20,21 22,4 252 5 644,8 180 972,29
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 52,27 20,21 20,3 252 5 115,6 164 006,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 52,27 20,21 22,4 252 5 644,8 180 972,29
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 52,27 20,21 17,9 252 4 510,8 144 616,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 52,27 20,21 17,6 252 4 435,2 142 192,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 52,27 20,21 17,9 252 4 510,8 144 616,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 52,27 20,21 24,8 252 6 249,6 200 362,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 52,27 20,21 17,9 252 4 510,8 144 616,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 52,27 20,21 24,8 252 6 249,6 200 362,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 52,27 20,21 18,2 252 4 586,4 147 039,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 52,27 20,21 20,6 114 2 348,4 75 289,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 52,27 20,21 17,6 114 2 006,4 64 325,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 52,27 20,21 17,9 114 2 040,6 65 421,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 52,27 20,21 17,6 114 2 006,4 64 325,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 52,27 20,21 17,9 114 2 040,6 65 421,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 52,27 20,21 17,6 114 2 006,4 64 325,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 52,27 20,21 17,9 114 2 040,6 65 421,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 52,27 20,21 18,2 114 2 074,8 66 518,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem (595006) 1 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 4,5 252 1 134,0 36 356,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 4,5 252 1 134,0 36 356,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 4,5 252 1 134,0 36 356,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 4,5 252 1 134,0 36 356,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 9,4 252 2 368,8 75 943,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 12,2 252 3 074,4 98 565,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 52,27 20,21 12,2 114 1 390,8 44 589,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem (595007) 1 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 4,3 252 1 083,6 34 740,22
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 3,9 252 982,8 31 508,57
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 4,3 252 1 083,6 34 740,22
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 3,9 252 982,8 31 508,57
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem (595011) 1 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78

Příloha č. 2A - 3/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 45 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 49 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 50 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 58 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 64 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Chlumec-Ústí nad Labem 65 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 66 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 68 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 71 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 72 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 78 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 79 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 80 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 81 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 83 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 84 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 87 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 88 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 91 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 94 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 95 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 96 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 98 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 99 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 102 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 115 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 52,27 20,21 5,1 252 1 285,2 41 203,51
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 122 52,27 20,21 2,3 252 579,6 18 581,98
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 123 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 52,27 20,21 4,8 252 1 209,6 38 779,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 205 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 208 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 218 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 221 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 224 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 230 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 233 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 236 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 239 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 242 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13

Příloha č. 2A - 4/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 245 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 248 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 251 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 254 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 257 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 260 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 263 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 266 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 269 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 272 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 275 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 278 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 281 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 284 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 287 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 290 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 293 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 294 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 297 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 298 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 301 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 302 52,27 20,21 4,8 114 547,2 17 543,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky (595012) 1 52,27 20,21 9,3 252 2 343,6 75 135,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 52,27 20,21 13,9 252 3 502,8 112 299,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 52,27 20,21 9,3 252 2 343,6 75 135,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 52,27 20,21 13,9 252 3 502,8 112 299,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 52,27 20,21 9,3 252 2 343,6 75 135,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 52,27 20,21 10,0 252 2 520,0 80 791,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 52,27 20,21 13,7 252 3 452,4 110 683,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 52,27 20,21 8,9 252 2 242,8 71 904,17
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 52,27 20,21 8,2 252 2 066,4 66 248,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 52,27 20,21 11,4 252 2 872,8 92 101,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 52,27 20,21 10,8 252 2 721,6 87 254,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 52,27 20,21 11,4 252 2 872,8 92 101,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 52,27 20,21 10,8 252 2 721,6 87 254,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 52,27 20,21 10,0 252 2 520,0 80 791,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 52,27 20,21 13,7 252 3 452,4 110 683,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 52,27 20,21 10,0 252 2 520,0 80 791,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 52,27 20,21 13,7 252 3 452,4 110 683,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 52,27 20,21 10,0 252 2 520,0 80 791,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 52,27 20,21 13,7 252 3 452,4 110 683,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 52,27 20,21 10,0 252 2 520,0 80 791,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 52,27 20,21 9,3 252 2 343,6 75 135,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 52,27 20,21 11,4 252 2 872,8 92 101,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 52,27 20,21 10,8 252 2 721,6 87 254,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 52,27 20,21 12,1 252 3 049,2 97 757,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 52,27 20,21 11,4 252 2 872,8 92 101,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 52,27 20,21 10,8 252 2 721,6 87 254,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 52,27 20,21 11,4 252 2 872,8 92 101,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 52,27 20,21 3,6 252 907,2 29 084,83
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 52,27 20,21 4,4 252 1 108,8 35 548,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 52,27 20,21 11,3 252 2 847,6 91 294,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 52,27 20,21 13,9 252 3 502,8 112 299,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 52,27 20,21 4,4 252 1 108,8 35 548,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 52,27 20,21 8,0 252 2 016,0 64 632,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 52,27 20,21 4,1 114 467,4 14 984,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 52,27 20,21 12,1 114 1 379,4 44 223,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 52,27 20,21 13,7 114 1 561,8 50 071,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 52,27 20,21 2,3 114 262,2 8 406,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 52,27 20,21 8,2 114 934,8 29 969,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 52,27 20,21 8,9 114 1 014,6 32 528,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 52,27 20,21 8,2 114 934,8 29 969,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 52,27 20,21 8,9 114 1 014,6 32 528,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 52,27 20,21 11,3 114 1 288,2 41 299,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 52,27 20,21 12,1 114 1 379,4 44 223,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 52,27 20,21 8,2 114 934,8 29 969,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 52,27 20,21 8,9 114 1 014,6 32 528,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 52,27 20,21 11,3 114 1 288,2 41 299,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 52,27 20,21 12,1 114 1 379,4 44 223,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 52,27 20,21 11,3 114 1 288,2 41 299,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 52,27 20,21 12,1 114 1 379,4 44 223,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 52,27 20,21 8,2 114 934,8 29 969,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 52,27 20,21 8,9 114 1 014,6 32 528,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 52,27 20,21 11,3 114 1 288,2 41 299,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 52,27 20,21 12,1 114 1 379,4 44 223,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 52,27 20,21 9,3 114 1 060,2 33 990,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 52,27 20,21 11,4 114 1 299,6 41 665,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 52,27 20,21 2,6 114 296,4 9 502,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 52,27 20,21 10,0 114 1 140,0 36 548,40

Příloha č. 2A - 5/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem (595015) 13 52,27 20,21 5,0 200 1 000,0 32 060,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 5,0 200 1 000,0 32 060,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 52,27 20,21 5,0 200 1 000,0 32 060,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 52,27 20,21 5,0 200 1 000,0 32 060,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem (595018) 1 52,27 20,21 4,3 252 1 083,6 34 740,22
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 3,9 252 982,8 31 508,57
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 4,3 252 1 083,6 34 740,22
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 2,9 252 730,8 23 429,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 3,9 252 982,8 31 508,57
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 2,6 252 655,2 21 005,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice (595019) 1 52,27 20,21 1,0 252 252,0 8 079,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 52,27 20,21 4,6 252 1 159,2 37 163,95
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 52,27 20,21 1,0 252 252,0 8 079,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 52,27 20,21 4,6 252 1 159,2 37 163,95
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 52,27 20,21 4,6 252 1 159,2 37 163,95
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 52,27 20,21 3,6 252 907,2 29 084,83
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 52,27 20,21 3,2 252 806,4 25 853,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 52,27 20,21 3,6 252 907,2 29 084,83
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 52,27 20,21 2,1 252 529,2 16 966,15
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 52,27 20,21 3,1 252 781,2 25 045,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 52,27 20,21 1,0 252 252,0 8 079,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 52,27 20,21 2,2 252 554,4 17 774,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 52,27 20,21 5,9 252 1 486,8 47 666,81
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 52,27 20,21 1,2 252 302,4 9 694,94
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 52,27 20,21 3,0 252 756,0 24 237,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 52,27 20,21 4,6 252 1 159,2 37 163,95
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 52,27 20,21 4,0 252 1 008,0 32 316,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 52,27 20,21 3,2 114 364,8 11 695,49
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 52,27 20,21 3,1 114 353,4 11 330,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 52,27 20,21 1,0 114 114,0 3 654,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 52,27 20,21 1,2 114 136,8 4 385,81

Příloha č. 2A - 6/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
12

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
12

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

12

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 52,27 20,21 4,6 114 524,4 16 812,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 52,27 20,21 2,2 114 250,8 8 040,65
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 52,27 20,21 5,9 114 672,6 21 563,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 52,27 20,21 3,0 114 342,0 10 964,52
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 52,27 20,21 4,0 114 456,0 14 619,36
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem (595102) 1 52,27 20,21 2,1 366 768,6 24 641,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 6,6 366 2 415,6 77 444,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 6,9 366 2 525,4 80 964,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 6,6 366 2 415,6 77 444,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 6,9 366 2 525,4 80 964,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 1,7 366 622,2 19 947,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 6,9 366 2 525,4 80 964,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 2,1 366 768,6 24 641,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 1,7 366 622,2 19 947,73

52,27 20,21

Celkem za oblast 754 215,8 24 180 158,55

Příloha č. 2A - 7/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem (595001) 1 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 10,2 253 2 580,6 82 734,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 14,3 253 3 617,9 115 989,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 14 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 52,27 20,21 17,7 113 2 000,1 64 123,21
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem (595002) 1 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 52,27 20,21 1,5 253 379,5 12 166,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 52,27 20,21 3,5 253 885,5 28 389,13
Příměstská doprava Ústí n.L. 13 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem (595003) 2 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 5,5 253 1 391,5 44 611,49
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 5,0 253 1 265,0 40 555,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01

1/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 52,27 20,21 5,5 253 1 391,5 44 611,49
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 52,27 20,21 5,0 253 1 265,0 40 555,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 52,27 20,21 1,7 253 430,1 13 789,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 52,27 20,21 6,8 253 1 720,4 55 156,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 52,27 20,21 3,4 253 860,2 27 578,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 52,27 20,21 2,9 113 327,7 10 506,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 52,27 20,21 2,9 113 327,7 10 506,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 52,27 20,21 2,9 113 327,7 10 506,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 52,27 20,21 2,9 113 327,7 10 506,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 52,27 20,21 2,9 113 327,7 10 506,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 52,27 20,21 2,9 113 327,7 10 506,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23

2/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 52,27 20,21 1,7 113 192,1 6 158,73
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 52,27 20,21 2,1 113 237,3 7 607,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 52,27 20,21 5,8 113 655,4 21 012,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 52,27 20,21 3,4 113 384,2 12 317,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice (595004) 1 52,27 20,21 20,6 253 5 211,8 167 090,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 52,27 20,21 17,6 253 4 452,8 142 756,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 52,27 20,21 20,6 253 5 211,8 167 090,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 52,27 20,21 22,1 253 5 591,3 179 257,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 52,27 20,21 8,8 196 1 724,8 55 297,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 52,27 20,21 2,8 196 548,8 17 594,53
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 52,27 20,21 20,6 253 5 211,8 167 090,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 52,27 20,21 17,6 253 4 452,8 142 756,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 52,27 20,21 17,9 253 4 528,7 145 190,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 52,27 20,21 24,8 253 6 274,4 201 157,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 52,27 20,21 22,4 253 5 667,2 181 690,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 52,27 20,21 20,3 253 5 135,9 164 656,95
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 52,27 20,21 22,4 253 5 667,2 181 690,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 52,27 20,21 17,9 253 4 528,7 145 190,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 52,27 20,21 17,6 253 4 452,8 142 756,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 52,27 20,21 17,9 253 4 528,7 145 190,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 52,27 20,21 24,8 253 6 274,4 201 157,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 52,27 20,21 17,9 253 4 528,7 145 190,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 52,27 20,21 24,8 253 6 274,4 201 157,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 52,27 20,21 18,2 253 4 604,6 147 623,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 52,27 20,21 20,6 113 2 327,8 74 629,27
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 52,27 20,21 17,6 113 1 988,8 63 760,93
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 52,27 20,21 17,9 113 2 022,7 64 847,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 52,27 20,21 17,6 113 1 988,8 63 760,93
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 52,27 20,21 17,9 113 2 022,7 64 847,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 52,27 20,21 17,6 113 1 988,8 63 760,93
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 52,27 20,21 17,9 113 2 022,7 64 847,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 52,27 20,21 18,2 113 2 056,6 65 934,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem (595006) 1 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 4,5 253 1 138,5 36 500,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 4,5 253 1 138,5 36 500,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 4,5 253 1 138,5 36 500,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 4,5 253 1 138,5 36 500,31
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 9,4 253 2 378,2 76 245,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 12,2 253 3 086,6 98 956,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 52,27 20,21 12,2 113 1 378,6 44 197,92
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem (595007) 1 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 4,3 253 1 087,9 34 878,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 3,9 253 986,7 31 633,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 4,3 253 1 087,9 34 878,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 3,9 253 986,7 31 633,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem (595011) 1 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66

3/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 27 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 45 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 49 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 50 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 58 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 64 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Chlumec-Ústí nad Labem 65 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 66 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 68 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 71 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 72 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 78 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 79 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 80 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 81 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 83 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 84 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 87 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 88 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 91 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 94 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 95 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 96 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 98 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 99 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 101 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 102 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 115 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 52,27 20,21 5,1 253 1 290,3 41 367,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 122 52,27 20,21 2,3 253 581,9 18 655,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 123 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 52,27 20,21 4,8 253 1 214,4 38 933,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 205 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 208 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 218 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 221 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 224 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 230 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 233 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 236 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 239 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 242 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39

4/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 245 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 248 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 251 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 254 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 257 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 260 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 263 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 266 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 269 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 272 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 275 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 278 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 281 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 284 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 287 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 290 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 293 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 294 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 297 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 298 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 301 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 302 52,27 20,21 4,8 113 542,4 17 389,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky (595012) 1 52,27 20,21 9,3 253 2 352,9 75 433,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 52,27 20,21 13,9 253 3 516,7 112 745,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 52,27 20,21 9,3 253 2 352,9 75 433,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 52,27 20,21 13,9 253 3 516,7 112 745,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 52,27 20,21 9,3 253 2 352,9 75 433,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 52,27 20,21 10,0 253 2 530,0 81 111,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 52,27 20,21 13,7 253 3 466,1 111 123,17
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 52,27 20,21 8,9 253 2 251,7 72 189,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 52,27 20,21 8,2 253 2 074,6 66 511,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 52,27 20,21 11,4 253 2 884,2 92 467,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 52,27 20,21 10,8 253 2 732,4 87 600,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 52,27 20,21 11,4 253 2 884,2 92 467,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 52,27 20,21 10,8 253 2 732,4 87 600,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 52,27 20,21 10,0 253 2 530,0 81 111,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 52,27 20,21 13,7 253 3 466,1 111 123,17
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 52,27 20,21 10,0 253 2 530,0 81 111,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 52,27 20,21 13,7 253 3 466,1 111 123,17
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 52,27 20,21 10,0 253 2 530,0 81 111,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 52,27 20,21 13,7 253 3 466,1 111 123,17
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 52,27 20,21 10,0 253 2 530,0 81 111,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 52,27 20,21 9,3 253 2 352,9 75 433,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 52,27 20,21 11,4 253 2 884,2 92 467,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 52,27 20,21 10,8 253 2 732,4 87 600,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 52,27 20,21 12,1 253 3 061,3 98 145,28
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 52,27 20,21 11,4 253 2 884,2 92 467,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 52,27 20,21 10,8 253 2 732,4 87 600,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 52,27 20,21 11,4 253 2 884,2 92 467,45
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 52,27 20,21 3,6 253 910,8 29 200,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 52,27 20,21 4,4 253 1 113,2 35 689,19
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 52,27 20,21 11,3 253 2 858,9 91 656,33
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 52,27 20,21 13,9 253 3 516,7 112 745,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 52,27 20,21 4,4 253 1 113,2 35 689,19
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 52,27 20,21 8,0 253 2 024,0 64 889,44
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 52,27 20,21 4,1 113 463,3 14 853,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 52,27 20,21 12,1 113 1 367,3 43 835,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 52,27 20,21 13,7 113 1 548,1 49 632,09
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 52,27 20,21 2,3 113 259,9 8 332,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 52,27 20,21 8,2 113 926,6 29 706,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 52,27 20,21 8,9 113 1 005,7 32 242,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 52,27 20,21 8,2 113 926,6 29 706,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 52,27 20,21 8,9 113 1 005,7 32 242,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 52,27 20,21 11,3 113 1 276,9 40 937,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 52,27 20,21 12,1 113 1 367,3 43 835,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 52,27 20,21 8,2 113 926,6 29 706,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 52,27 20,21 8,9 113 1 005,7 32 242,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 52,27 20,21 11,3 113 1 276,9 40 937,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 52,27 20,21 12,1 113 1 367,3 43 835,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 52,27 20,21 11,3 113 1 276,9 40 937,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 52,27 20,21 12,1 113 1 367,3 43 835,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 52,27 20,21 8,2 113 926,6 29 706,80
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 52,27 20,21 8,9 113 1 005,7 32 242,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 52,27 20,21 11,3 113 1 276,9 40 937,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 52,27 20,21 12,1 113 1 367,3 43 835,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 52,27 20,21 9,3 113 1 050,9 33 691,85
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 52,27 20,21 11,4 113 1 288,2 41 299,69
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 52,27 20,21 2,6 113 293,8 9 419,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 06 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 52,27 20,21 10,0 113 1 130,0 36 227,80

5/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem (595015) 13 52,27 20,21 5,0 201 1 005,0 32 220,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 52,27 20,21 5,0 201 1 005,0 32 220,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 52,27 20,21 5,0 201 1 005,0 32 220,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 12 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 52,27 20,21 5,0 201 1 005,0 32 220,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem (595018) 1 52,27 20,21 4,3 253 1 087,9 34 878,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 52,27 20,21 3,9 253 986,7 31 633,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 52,27 20,21 4,3 253 1 087,9 34 878,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 17 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 52,27 20,21 2,9 253 733,7 23 522,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 52,27 20,21 3,9 253 986,7 31 633,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 52,27 20,21 2,6 253 657,8 21 089,07
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice (595019) 1 52,27 20,21 1,0 253 253,0 8 111,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 52,27 20,21 4,6 253 1 163,8 37 311,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 52,27 20,21 1,0 253 253,0 8 111,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 52,27 20,21 4,6 253 1 163,8 37 311,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 52,27 20,21 4,6 253 1 163,8 37 311,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 52,27 20,21 3,6 253 910,8 29 200,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 52,27 20,21 3,2 253 809,6 25 955,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 52,27 20,21 3,6 253 910,8 29 200,25
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 52,27 20,21 2,1 253 531,3 17 033,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 52,27 20,21 3,1 253 784,3 25 144,66
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 52,27 20,21 1,0 253 253,0 8 111,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 52,27 20,21 2,2 253 556,6 17 844,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 52,27 20,21 5,9 253 1 492,7 47 855,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 52,27 20,21 1,2 253 303,6 9 733,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 52,27 20,21 3,0 253 759,0 24 333,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 52,27 20,21 4,6 253 1 163,8 37 311,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 52,27 20,21 4,0 253 1 012,0 32 444,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 52,27 20,21 3,2 113 361,6 11 592,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 52,27 20,21 3,1 113 350,3 11 230,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 52,27 20,21 1,0 113 113,0 3 622,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 52,27 20,21 1,2 113 135,6 4 347,34

6/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D15-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

 
a 

da
lš

í

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
13

 a
 d

al
ší

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13
 a

 
da

lš
í

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 52,27 20,21 4,6 113 519,8 16 664,79
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 52,27 20,21 2,2 113 248,6 7 970,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 52,27 20,21 5,9 113 666,7 21 374,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 52,27 20,21 3,0 113 339,0 10 868,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 52,27 20,21 4,0 113 452,0 14 491,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem (595102) 1 52,27 20,21 2,1 365 766,5 24 573,99
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 52,27 20,21 6,6 365 2 409,0 77 232,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 52,27 20,21 6,9 365 2 518,5 80 743,11
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 52,27 20,21 6,6 365 2 409,0 77 232,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 52,27 20,21 6,9 365 2 518,5 80 743,11
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 52,27 20,21 1,7 365 620,5 19 893,23
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 52,27 20,21 6,9 365 2 518,5 80 743,11
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 52,27 20,21 2,1 365 766,5 24 573,99
Příměstská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 52,27 20,21 1,7 365 620,5 19 893,23

52,27 20,21

Celkem za oblast 755 434,9 24 219 242,89

7/7



 

 strana 7 / 8 

Příloha č. 3 

 

Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

 

V části B je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Doklad p ředběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty pro rok 2012 Příloha č.3A

Dopravní organizace:Dopravní organizace:Dopravní organizace:Dopravní organizace:

Revoluční 26

Ústí nad Labem

401 11

tis. Kčtis. Kčtis. Kčtis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km tis. Kčtis. Kčtis. Kčtis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km

1111 41 66941 66941 66941 669 11,4411,4411,4411,44

2222 1 1941 1941 1941 194 0,330,330,330,33

3333 937937937937 0,260,260,260,26

4444 35 72735 72735 72735 727 9,819,819,819,81

odpisyodpisyodpisyodpisy 5555 21 91521 91521 91521 915 6,026,026,026,02

úvěr na nové vozy - úrokyúvěr na nové vozy - úrokyúvěr na nové vozy - úrokyúvěr na nové vozy - úroky 6666 172172172172 0,050,050,050,05

opravy + údržbaopravy + údržbaopravy + údržbaopravy + údržba 7777 29 74029 74029 74029 740 8,178,178,178,17

silniční daňsilniční daňsilniční daňsilniční daň 8888 0000 0,000,000,000,00

pojištění zák. odpovědnostipojištění zák. odpovědnostipojištění zák. odpovědnostipojištění zák. odpovědnosti 9999 637637637637 0,170,170,170,17

cestovnécestovnécestovnécestovné 10101010 0000 0,000,000,000,00

odvody do fondůodvody do fondůodvody do fondůodvody do fondů 11111111 12 08912 08912 08912 089 3,323,323,323,32

jinéjinéjinéjiné 12121212 1 2491 2491 2491 249 0,340,340,340,34

Režijní nákladyRežijní nákladyRežijní nákladyRežijní náklady 13131313 44 42644 42644 42644 426 12,2012,2012,2012,20

Náklady celkemNáklady celkemNáklady celkemNáklady celkem 189 754189 754189 754189 754 52,1052,1052,1052,10

vč. přiměřeného ziskuvč. přiměřeného ziskuvč. přiměřeného ziskuvč. přiměřeného zisku 190 373190 373190 373190 373 52,2752,2752,2752,27

Počet autobusůPočet autobusůPočet autobusůPočet autobusů 15151515 74747474

3 6423 6423 6423 642

ostat. ostat. ostat. ostat. 

přímé přímé přímé přímé 

nákladynákladynákladynáklady

Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 )Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 )Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 )Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 ) 14141414

Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, 

odstavných, přejezdůodstavných, přejezdůodstavných, přejezdůodstavných, přejezdů 16161616

                Pohonné hmoty                Pohonné hmoty                Pohonné hmoty                Pohonné hmoty

                Pryžové obruče                Pryžové obruče                Pryžové obruče                Pryžové obruče

                Ostat.přímý materiál                Ostat.přímý materiál                Ostat.přímý materiál                Ostat.přímý materiál

                Přímé mzdy                Přímé mzdy                Přímé mzdy                Přímé mzdy

AAAA

uuuu

tttt

oooo

bbbb

uuuu

ssss yyyy

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         

položkapoložkapoložkapoložka řádekřádekřádekřádek

autobusová doprava linkováautobusová doprava linkováautobusová doprava linkováautobusová doprava linková

ostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátní městskáměstskáměstskáměstská

Příloha 3A >> 1/2



Doklad p ředběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty pro rok 2012 Příloha č.3A

v tis. Kčv tis. Kčv tis. Kčv tis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km tis. Kčtis. Kčtis. Kčtis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km

Tržby bez DPH celkemTržby bez DPH celkemTržby bez DPH celkemTržby bez DPH celkem 1111 73 64873 64873 64873 648 20,2120,2120,2120,21

z toho jízdnéz toho jízdnéz toho jízdnéz toho jízdné 2222 58 02858 02858 02858 028 15,9315,9315,9315,93

z toho jiné tržbyz toho jiné tržbyz toho jiné tržbyz toho jiné tržby 3333 15 62015 62015 62015 620 4,294,294,294,29

Dotace do tržeb celkemDotace do tržeb celkemDotace do tržeb celkemDotace do tržeb celkem 4444 113 518113 518113 518113 518 31,1731,1731,1731,17

od obcí a městod obcí a městod obcí a městod obcí a měst 5555 89 33889 33889 33889 338 24,5324,5324,5324,53

od Krajského úřaduod Krajského úřaduod Krajského úřaduod Krajského úřadu 6666 24 18024 18024 18024 180 6,646,646,646,64

7777 0000 0,000,000,000,00

8888 20 18920 18920 18920 189

9999 63 14663 14663 14663 146

12121212 291 471291 471291 471291 471

* místokm = ujeté km x počet míst v autobusu ( k sezení, k stání, bez obsluhy ) uvedených v
technickém průkaze vozidla

3 6423 6423 6423 642

                  Průměrné obsazení ( osoby )                       Průměrné obsazení ( osoby )                       Průměrné obsazení ( osoby )                       Průměrné obsazení ( osoby )     

autobusu ( ř.9: ř.10 )autobusu ( ř.9: ř.10 )autobusu ( ř.9: ř.10 )autobusu ( ř.9: ř.10 )
11111111

17,317,317,317,3

Místokm ( v tis. )*Místokm ( v tis. )*Místokm ( v tis. )*Místokm ( v tis. )*

Sestavil:     Sestavil:     Sestavil:     Sestavil:     Bc. Jana Burešová,                                      Bc. Jana Burešová,                                      Bc. Jana Burešová,                                      Bc. Jana Burešová,                                      

referent statistikyreferent statistikyreferent statistikyreferent statistiky
Razítko - podpisRazítko - podpisRazítko - podpisRazítko - podpis

Telefon:   475 652 230Telefon:   475 652 230Telefon:   475 652 230Telefon:   475 652 230

Datum:     20.1.2012Datum:     20.1.2012Datum:     20.1.2012Datum:     20.1.2012

dotacedotacedotacedotace

Dotace na obnovu autobusůDotace na obnovu autobusůDotace na obnovu autobusůDotace na obnovu autobusů

   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP

Přepravní výkony ( tis.oskm )  dle MDPřepravní výkony ( tis.oskm )  dle MDPřepravní výkony ( tis.oskm )  dle MDPřepravní výkony ( tis.oskm )  dle MD

                   Ujeté km ( tis.km )                                            Ujeté km ( tis.km )                                            Ujeté km ( tis.km )                                            Ujeté km ( tis.km )                         

(vč.příst.,odst.,přejezdů )(vč.příst.,odst.,přejezdů )(vč.příst.,odst.,přejezdů )(vč.příst.,odst.,přejezdů )
10101010

Tržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. KčTržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. KčTržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. KčTržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. Kč

položkapoložkapoložkapoložka řádekřádekřádekřádek ostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátní městskáměstskáměstskáměstská

trržbytrržbytrržbytrržby

Příloha 3A >> 2/2



Doklad p ředběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty pro rok 2013 Příloha č.3B

Dopravní organizace:Dopravní organizace:Dopravní organizace:Dopravní organizace:

Revoluční 26

Ústí nad Labem

401 11

tis. Kčtis. Kčtis. Kčtis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km tis. Kčtis. Kčtis. Kčtis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km

1111 41 66941 66941 66941 669 11,4411,4411,4411,44

2222 1 1941 1941 1941 194 0,330,330,330,33

3333 937937937937 0,260,260,260,26

4444 35 72735 72735 72735 727 9,819,819,819,81

odpisyodpisyodpisyodpisy 5555 21 91521 91521 91521 915 6,026,026,026,02

úvěr na nové vozy - úrokyúvěr na nové vozy - úrokyúvěr na nové vozy - úrokyúvěr na nové vozy - úroky 6666 172172172172 0,050,050,050,05

opravy + údržbaopravy + údržbaopravy + údržbaopravy + údržba 7777 29 74029 74029 74029 740 8,178,178,178,17

silniční daňsilniční daňsilniční daňsilniční daň 8888 0000 0,000,000,000,00

pojištění zák. odpovědnostipojištění zák. odpovědnostipojištění zák. odpovědnostipojištění zák. odpovědnosti 9999 637637637637 0,170,170,170,17

cestovnécestovnécestovnécestovné 10101010 0000 0,000,000,000,00

odvody do fondůodvody do fondůodvody do fondůodvody do fondů 11111111 12 08912 08912 08912 089 3,323,323,323,32

jinéjinéjinéjiné 12121212 1 2491 2491 2491 249 0,340,340,340,34

Režijní nákladyRežijní nákladyRežijní nákladyRežijní náklady 13131313 44 42644 42644 42644 426 12,2012,2012,2012,20

Náklady celkemNáklady celkemNáklady celkemNáklady celkem 189 754189 754189 754189 754 52,1052,1052,1052,10

vč. přiměřeného ziskuvč. přiměřeného ziskuvč. přiměřeného ziskuvč. přiměřeného zisku 190 373190 373190 373190 373 52,2752,2752,2752,27

Počet autobusůPočet autobusůPočet autobusůPočet autobusů 15151515 74747474

3 6423 6423 6423 642

ostat. ostat. ostat. ostat. 

přímé přímé přímé přímé 

nákladynákladynákladynáklady

Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 )Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 )Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 )Náklady celkem ( ř. 1 až ř. 13 ) 14141414

Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, Ujeté km celkem v tis. včetně přístavných, 

odstavných, přejezdůodstavných, přejezdůodstavných, přejezdůodstavných, přejezdů 16161616

                Pohonné hmoty                Pohonné hmoty                Pohonné hmoty                Pohonné hmoty

                Pryžové obruče                Pryžové obruče                Pryžové obruče                Pryžové obruče

                Ostat.přímý materiál                Ostat.přímý materiál                Ostat.přímý materiál                Ostat.přímý materiál

                Přímé mzdy                Přímé mzdy                Přímé mzdy                Přímé mzdy

AAAA

uuuu

tttt

oooo

bbbb

uuuu

ssss yyyy

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         Náklady z přepravní činnosti dopr. organizace celkem         

položkapoložkapoložkapoložka řádekřádekřádekřádek

autobusová doprava linkováautobusová doprava linkováautobusová doprava linkováautobusová doprava linková

ostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátní městskáměstskáměstskáměstská

Příloha 3B >> 1/2



Doklad p ředběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty pro rok 2013 Příloha č.3B

v tis. Kčv tis. Kčv tis. Kčv tis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km tis. Kčtis. Kčtis. Kčtis. Kč Kč/kmKč/kmKč/kmKč/km

Tržby bez DPH celkemTržby bez DPH celkemTržby bez DPH celkemTržby bez DPH celkem 1111 73 64873 64873 64873 648 20,2120,2120,2120,21

z toho jízdnéz toho jízdnéz toho jízdnéz toho jízdné 2222 58 02858 02858 02858 028 15,9315,9315,9315,93

z toho jiné tržbyz toho jiné tržbyz toho jiné tržbyz toho jiné tržby 3333 15 62015 62015 62015 620 4,294,294,294,29

Dotace do tržeb celkemDotace do tržeb celkemDotace do tržeb celkemDotace do tržeb celkem 4444 113 557113 557113 557113 557 31,1831,1831,1831,18

od obcí a městod obcí a městod obcí a městod obcí a měst 5555 89 33889 33889 33889 338 24,5324,5324,5324,53

od Krajského úřaduod Krajského úřaduod Krajského úřaduod Krajského úřadu 6666 24 21924 21924 21924 219 6,656,656,656,65

7777 0000 0,000,000,000,00

8888 20 18920 18920 18920 189

9999 63 14663 14663 14663 146

12121212 291 471291 471291 471291 471

* místokm = ujeté km x počet míst v autobusu ( k sezení, k stání, bez obsluhy ) uvedených v
technickém průkaze vozidla

3 6423 6423 6423 642

                  Průměrné obsazení ( osoby )                       Průměrné obsazení ( osoby )                       Průměrné obsazení ( osoby )                       Průměrné obsazení ( osoby )     

autobusu ( ř.9: ř.10 )autobusu ( ř.9: ř.10 )autobusu ( ř.9: ř.10 )autobusu ( ř.9: ř.10 )
11111111

17,317,317,317,3

Místokm ( v tis. )*Místokm ( v tis. )*Místokm ( v tis. )*Místokm ( v tis. )*

Sestavil:     Sestavil:     Sestavil:     Sestavil:     Bc. Jana Burešová,                                      Bc. Jana Burešová,                                      Bc. Jana Burešová,                                      Bc. Jana Burešová,                                      

referent statistikyreferent statistikyreferent statistikyreferent statistiky
Razítko - podpisRazítko - podpisRazítko - podpisRazítko - podpis

Telefon:   475 652 230Telefon:   475 652 230Telefon:   475 652 230Telefon:   475 652 230

Datum:     20.1.2012Datum:     20.1.2012Datum:     20.1.2012Datum:     20.1.2012

dotacedotacedotacedotace

Dotace na obnovu autobusůDotace na obnovu autobusůDotace na obnovu autobusůDotace na obnovu autobusů

   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP   Přeprava osob ( tis.osob )  dle SDP

Přepravní výkony ( tis.oskm )  dle MDPřepravní výkony ( tis.oskm )  dle MDPřepravní výkony ( tis.oskm )  dle MDPřepravní výkony ( tis.oskm )  dle MD

                   Ujeté km ( tis.km )                                            Ujeté km ( tis.km )                                            Ujeté km ( tis.km )                                            Ujeté km ( tis.km )                         

(vč.příst.,odst.,přejezdů )(vč.příst.,odst.,přejezdů )(vč.příst.,odst.,přejezdů )(vč.příst.,odst.,přejezdů )
10101010

Tržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. KčTržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. KčTržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. KčTržby z přepravní činnosti za spoj, případně soubor spojů ( linek ) v tis. Kč

položkapoložkapoložkapoložka řádekřádekřádekřádek ostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátníostatní vnitrostátní městskáměstskáměstskáměstská

trržbytrržbytrržbytrržby

Příloha 3B >> 2/2



 

 strana 8 / 8 

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

 

 

 

 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 1111////22222222    
 

 

  

 

Tarif městské hromadné dopravy Tarif městské hromadné dopravy Tarif městské hromadné dopravy Tarif městské hromadné dopravy     
pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkáchpro přepravu na autobusových a trolejbusových linkáchpro přepravu na autobusových a trolejbusových linkáchpro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách    

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

Výtisk číslo : Výtisk číslo : Výtisk číslo : Výtisk číslo :         
 
 

Datum vydání: 1. prosince 2011Datum vydání: 1. prosince 2011Datum vydání: 1. prosince 2011Datum vydání: 1. prosince 2011    
 
 

Vypracoval : Vypracoval : Vypracoval : Vypracoval :     Milan Hrudka    ...............................................    
    vedoucí střediska 
    přepravní kontrola a tarif 
 
 
 

Kontroloval : Kontroloval : Kontroloval : Kontroloval :     JUDr. Pavel Mareček    ...............................................    
    advokát 
 
 
 

Schválil :Schválil :Schválil :Schválil :    Mgr. Tomáš Kraus    ...............................................    
    výkonný ředitel společnosti 
 
 
 
    Ing. Libor Turek, Ph.D    ...............................................    
    předseda představenstva 
 
 

 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 2222////22222222    
 

 
ObsaObsaObsaObsahhhh 

Článek I. Úvodní ustanovení ...........................................................................................................3 

Článek II. Tarifní zásady a pojmy platné v provozu MHD...............................................................3 

Článek III. Jízdenky pro jednotlivou jízdu .........................................................................................7 

Článek IV. Časové kupóny pro předplatní časové jízdenky nepřenosné........................................9 

Článek V. Nepřenosné časové předplatní jízdenky, další podmínky pro jejich výdej, platnost 
průkazek a časových kupónů........................................................................................13 

Článek VI. Přenosné časové předplatní jízdenky, podmínky pro jejich výdej a jejich platnost...16 

Článek VII. Integrované síťové jízdenky...........................................................................................16 

Článek VIII. Jízdné a přepravné na sezónních linkách ....................................................................17 

Článek IX. Přeprava spoluzavazadel a psů bez schrány ...............................................................18 

Článek X. Bezplatná přeprava v zónách 101+111+121+122 ...................................................19 

Článek XI. Bezplatná přeprava v zóně 431....................................................................................20 

Článek XII. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná............................................................21 

 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 3333////22222222    
 

 
 

ČLÁNEK I.ČLÁNEK I.ČLÁNEK I.ČLÁNEK I.     
ÚVODNÍ USTANOVENÍÚVODNÍ USTANOVENÍÚVODNÍ USTANOVENÍÚVODNÍ USTANOVENÍ    

1. Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. svým usnesením číslo 101/2011 
ze dne 13. 9. 2011, s účinností od 1. 12. 2011 stanovuje tyto tarifní podmínky městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem 
města Ústí nad Labem a.s.  

2. Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách 
provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s., (dále jen „tarif“) platí také 
na linkách městské hromadné dopravy, na které Krajský úřad Ústeckého kraje uzavřel smluvní vztah 
s Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“) na dopravní obslužnost, 
podle § 19 odst. 2) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tarif je předpis, který stanovuje způsob a uplatňování maximálních cen jízdného a přepravného 
v městské hromadné dopravě (dále jen „MHD“) v Ústí nad Labem, Ryjicích, Trmicích, Stebně, 
Řehlovicích, Habrovanech, Dolních Zálezlech, Chabařovicích, Přestanově, Chlumci a Krupce. Dále 
stanovuje právo a způsob nabytí jízdních dokladů, jejich platnost a použití. 

ČLÁNEK II.ČLÁNEK II.ČLÁNEK II.ČLÁNEK II.     
TARIFNÍ ZÁSADY A POJTARIFNÍ ZÁSADY A POJTARIFNÍ ZÁSADY A POJTARIFNÍ ZÁSADY A POJMY PLATNÉ VMY PLATNÉ VMY PLATNÉ VMY PLATNÉ V    PROVOZU MHDPROVOZU MHDPROVOZU MHDPROVOZU MHD    

1. Tarif MHD je zónový a časový. Všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové a časové platnosti, která 
je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního dokladu omezena jinak, nebo pokud není 
dále stanoveno jinak. 

2. Tarifní zónaTarifní zónaTarifní zónaTarifní zóna je území uzavřené hranicemi zóny, pro kterou platí druhy jízdních dokladů, ceny jízdného 
a přepravného stanovené tímto tarifem. Tarifní zóna slouží k vymezení zónové platnosti jízdního 
dokladu. Pro potřeby tohoto tarifu jsou zóny označeny arabskými čísly 101, 111, 121, 122 a 431. 
Hranice zóny leží vždy mezi dvěma zastávkami, které jsou zařazeny do příslušné tarifní zóny. Tarifní 
zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním řádu. 

3. Územní vymezení tarifních zón:Územní vymezení tarifních zón:Územní vymezení tarifních zón:Územní vymezení tarifních zón:    

a)a)a)a) zóna 101 je vymezena zóna 101 je vymezena zóna 101 je vymezena zóna 101 je vymezena katastrálním územím města Úkatastrálním územím města Úkatastrálním územím města Úkatastrálním územím města Ústí nad Labem, Trmice a katastrálním stí nad Labem, Trmice a katastrálním stí nad Labem, Trmice a katastrálním stí nad Labem, Trmice a katastrálním 
území obcúzemí obcúzemí obcúzemí obce Ryjice, Řehlovice, Habrovany, Stebno, Dolní Zálezly,e Ryjice, Řehlovice, Habrovany, Stebno, Dolní Zálezly,e Ryjice, Řehlovice, Habrovany, Stebno, Dolní Zálezly,e Ryjice, Řehlovice, Habrovany, Stebno, Dolní Zálezly,    

b)b)b)b) zóna 111 je vymezena katastrálním územím města Chabařovice,zóna 111 je vymezena katastrálním územím města Chabařovice,zóna 111 je vymezena katastrálním územím města Chabařovice,zóna 111 je vymezena katastrálním územím města Chabařovice,    

c)c)c)c) zóna 121 je vymezena katastrálním územím obce Chlumec,zóna 121 je vymezena katastrálním územím obce Chlumec,zóna 121 je vymezena katastrálním územím obce Chlumec,zóna 121 je vymezena katastrálním územím obce Chlumec,    

d)d)d)d) zóna 122 je vymezena katastrálním územím obce Přestanov,zóna 122 je vymezena katastrálním územím obce Přestanov,zóna 122 je vymezena katastrálním územím obce Přestanov,zóna 122 je vymezena katastrálním územím obce Přestanov,    

e)e)e)e) zóna 431 je vymezena katastrázóna 431 je vymezena katastrázóna 431 je vymezena katastrázóna 431 je vymezena katastrálním územím města Krupka.lním územím města Krupka.lním územím města Krupka.lním územím města Krupka.    

4. Zóny slouží k vymezení zónové platnosti jízdního dokladu. Zónová platnost předplatní časové jízdenky 
je vyznačena pro přehlednost na časových kupónech jako oblast I., oblast II. nebo oblast III. Složení 
oblastí: 

a) do oblasti I. jsou zahrnuty zóny 101+111+121+122, 

b) do oblasti II. jsou zahrnuty zóny 101+111+121+122+431; součástí časového kupónu jsou 
ochranné nálepky opatřené proti odstranění červené barvy s potiskem římská „II“, o průměru 
12 mm,  

c) do oblasti III. jsou zahrnuty zóny 111+121+122+431; součástí časového kupónu jsou ochranné 
nálepky opatřené proti odstranění modré barvy s potiskem římská „III“, o průměru 12 mm. 

5. Hranice zón: 

a) hranice mezi zónou 101 a 111 leží mezi zastávkami: 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 4444////22222222    
 

 
• Ústí n. L., Staré Předlice a Chabařovice,, Hrbovická, 

 

b) hranice mezi zónou 101 a 121 leží mezi zastávkami: 

• Ústí n. L.,,Úžín a Chlumec,, žel. přejezd 

c) hranice mezi zónou 111 a 121 leží mezi zastávkami: 

• Chabařovice,, koupaliště a Chlumec,, Chabařovické strojírny 

d) hranice mezi zónou 111 a 122 leží mezi zastávkami: 

• Chabařovice,,Besta a Přestanov 

e) hranice mezi zónou 122 a zónou 121 leží mezi zastávkami: 

• Přestanov a Chlumec 

• Přestanov,,U pomníku a Chlumec,Stradov 

f) Hranice mezi zónou 122 a 431 leží mezi zastávkami 

• Přestanov,,U pomníku a Krupka,Unčín,U lípy. 

6. Jízdními doklaJízdními doklaJízdními doklaJízdními doklady pro účely Tarifu MHD jsou:dy pro účely Tarifu MHD jsou:dy pro účely Tarifu MHD jsou:dy pro účely Tarifu MHD jsou:    
a) jízdenky pro jednotlivou jízdu přestupní, 
b) časové předplatní jízdenky přenosné, 
c) časové předplatní jízdenky nepřenosné, 
d) průkazy opravňující k bezplatné přepravě, 
e) SMS jízdenka (elektronická jízdenka), 
f) integrované síťové jízdenky REGIONet Labe – Elbe (Elbe – Labe), 
g) jízdenky pro přepravu na sezónních linkách. 

7. Jízdním dokladem se rozumí celý jízdní doklad dodávaný výrobcem jízdních dokladů na ceninovém 
papíru, kterému nechybí žádná jeho část a obsahuje všechny stanovené ochranné prvky. 

8. Tarif je přestupný pro všechny jízdní doklady uvedené v bodu č. 6, odstavec a) až f) tohoto článku. 
Pro jízdenky uvedené v odstavci g) platí tarifní zásady uvedené v článku VIII. tohoto tarifu. 

9. Jízdenky pro jednotlivou jízdu přestupní, časové časové časové časové předplatní jízdenky nepřenosné a časové předplatní  předplatní jízdenky nepřenosné a časové předplatní  předplatní jízdenky nepřenosné a časové předplatní  předplatní jízdenky nepřenosné a časové předplatní 
jízdenky přenosné uvedené v tomtojízdenky přenosné uvedené v tomtojízdenky přenosné uvedené v tomtojízdenky přenosné uvedené v tomto tarifu, opravňují v rozsahu své časové a zónové (oblastní) 
platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, k libovolnému počtu jízd a přestupů pouze 
ve stanovených zónách (oblastí) na všech autobusových a trolejbusových linkách MHD za podmínek 
stanovených tímto tarifem a smluvními přepravními podmínkami. 

10. SMS jízdenka, uvedená v článku III. tohoto tarifu, opravňuje v rozsahu své časové platnosti uvedené 
na displeji mobilního komunikačního zařízení k libovolnému počtu jízd a přestupů na všech 
autobusových a trolejbusových linkách MHD v zónách 101+111+121+122 za podmínek stanovených 
tímto tarifem a smluvními přepravními podmínkami. 

11. Jízdenky pro jednotlivou jízdu přestupní, SMS jízdenka, časové předplatní jízdenky nepřenosné 
a časové předplatní jízdenky přenosné uvedené v tomto tarifu neplatí na sezónních linkách 
a na lanové dráze provozované dopravcem. 

12. Časová předplatní jízdenka nepřenosná je složena z průkazky a časového kupónu, který dokládá 
zaplacení jízdného, zónovou (oblastní) platnost a případný nárok na slevu dle tarifu. Podmínky, 
za kterých je časová předplatní jízdenka nepřenosná platná, a kdy je neplatná, jsou stanoveny tímto 
tarifem a smluvními přepravními podmínkami. 

13.  Druh časové předplatní jízdenky nepřenosné (dětská, studentská, občanská, občanská zlevněná, 
bezplatná atd.) a její zónová (oblastní) platnost jsou určeny časovým kupónem, na kterém je druh 
jízdenky a platnost pro příslušné zóny (oblast) vyznačený. 

14. ZlevněnéZlevněnéZlevněnéZlevněné jízdné jízdné jízdné jízdné je druh jízdného stanoveného tímto tarifem pro přepravu osob, které mají nárok 
na slevu ze základního jízdného. Dopravcem pověřené osobě nebo řidiči vozidla u linek s nástupem 
předními dveřmi, je cestující povinen tento nárok, dle podmínek stanovených tímto tarifem, 
bez vyzvání prokázat. 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 5555////22222222    
 

 
15. Prvotním vystavením průkazky se rozumí činnost dopravce, při které dochází po předložení všech 

tarifem požadovaných náležitostí k vystavení nové průkazky pro žadatele, který v předcházejícím 
období nebyl nikdy držitelem průkazky dopravce. 

16. Platnou průkazkou se rozumí taková průkazka, která je: 
a) vystavena v prodejnách jízdenek dopravce, je opatřena fotografií o rozměru 3,5 cm x 4,5 cm 

v provedení podle § 6 a podle přílohy č. 9 vyhlášky č. 177/2000 Sb., kterou se provádí zákon 
o evidenci obyvatel, zákon o občanských průkazech a zákon o cestovních dokladech, v platném 
znění (foto na občanský průkaz); pro vystavení průkazky je žadatel povinen vždy předložit novou 
fotografii, která nevykazuje známky poškození nebo jejího předchozího použití pro jiné účely 
a která zobrazuje věrnou podobu žadatele v den vystavení průkazky, 

b) opatřena obchodním jménem dopravce, jménem a příjmením, příp. titulem, datem narození 
a fotografií držitele, identifikačním číslem a datem, do kdy průkazka platí. 

Další podmínky platnosti průkazky jsou stanoveny tímto tarifem, vyhl. č. 175/2000Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu a smluvními přepravními podmínkami dopravce. 
Platnost průkazky se stanovuje na dobu 5 let od data jejího vydání. 

17. Platným časovým kupónem    se rozumí takový kupón, který je vystavený v prodejně jízdenek dopravce 
na speciálním papíru s ochrannými prvky a obsahuje-li tyto údaje: 
a) obchodní jméno, sídlo a identifikační číslo dopravce,  
b) data rozsahu platnosti (OD – DO) 
c) druh časového kupónu,  
d) identifikační číslo, které musí být shodné s identifikačním číslem průkazky, 
e) údaje o prodeji kupónu (č. prodejce, datum a čas prodeje, ev. číslo kupónu), 
f) cenu dle tarifu; ; ; ; u 365 denních časových kupónů rozdělených na čtyři díly a 180 denních 

časových kupónů rozdělených na dva díly je cena uvedena na dokladu o zaplacení, který tvoří 
nedílnou součást časových kupónů; doklad o zaplacení nenahrazujenenahrazujenenahrazujenenahrazuje jednotlivé části časových 
kupónů, 

g) oblast, pro kterou je časový kupón platný; kupón pro oblast II. musí být opatřený ochrannou 
nálepkou červené barvy o průměru 12 mm dodávanou dopravcem, kupón pro oblast III. musí být 
opatřený ochrannou nálepkou modré barvy o průměru 12 mm dodávanou dopravcem; ochranné 
nálepky jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto tarifu, 

h) další údaje potřebné pro kontrolu správnosti a platnosti jeho použití (např. pořadové číslo 
jednotlivých dílů, oprávnění k bezplatné přepravě, označení duplikátu atd.). 

Časový kupón lze použít pouze ve spojení s platnou průkazkou, která má shodné identifikační číslo 
a se kterou tvoří druh časové předplatní jízdenky nepřenosné. Další podmínky platnosti časového 
kupónu jsou stanoveny tímto tarifem a smluvními přepravními podmínkami dopravce. 

18. Časová předplatní jízdenka přenosná není personifikovaná a není opatřena fotografií držitele. 
Podmínky, za kterých je časová předplatní jízdenka přenosná platná, a kdy je neplatná, jsou 
stanoveny tímto tarifem a smluvními přepravními podmínkami. 

19. Jízdné je cena za přepravu cestujícího včetně stanovené sazby DPH. 

20. Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla nebo psa bez schrány dle tarifu. 

21. Doplňkový prodej jízdenek u řidiče je zajišťován v souladu s ust. § 7 odst. 5 a 7 vyhlášky 
č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu a za podmínek 
stanovených v tomto tarifu a smluvních přepravních podmínkách. Cena jízdenky je bez přirážky. 

22. Definice vybraných základních pojmů a skupin uživatelů:Definice vybraných základních pojmů a skupin uživatelů:Definice vybraných základních pojmů a skupin uživatelů:Definice vybraných základních pojmů a skupin uživatelů: 
a) dítě do 3 let vdítě do 3 let vdítě do 3 let vdítě do 3 let věkuěkuěkuěku    
    je osoba ode dne narození do dne, který předchází dni 3. narozenin, 

b) dítě do 6 let věkudítě do 6 let věkudítě do 6 let věkudítě do 6 let věku    
 je osoba ode dne narození do dne, který předchází dni 6. narozenin, 

c) dítě od 6 do 15 let věkudítě od 6 do 15 let věkudítě od 6 do 15 let věkudítě od 6 do 15 let věku    



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 6666////22222222    
 

 
je osoba ode dne dosažení 6 let věku do dne, který předchází dni 15. narozenin, 

d) dítě od 10 do 15 let věkudítě od 10 do 15 let věkudítě od 10 do 15 let věkudítě od 10 do 15 let věku    
je osoba ode dne dosažení 10 let věku do dne, který předchází dni 15. narozenin, 

e) žáci a studenti od 15 let do 26 let věku žáci a studenti od 15 let do 26 let věku žáci a studenti od 15 let do 26 let věku žáci a studenti od 15 let do 26 let věku     
jsou osoby ode dne dosažení věku 15 let do dne, který předchází dni 26. narozenin 
a které jsou žáky základních a středních škol podle zákona č. 561/2004Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzděláván, v platném znění a studenty vysokých 
škol podle zákona č. 111/1998Sb. (zákon o vysokých školách) za splnění podmínek uvedených 
v § 11, 12, 13 a 14 zákona č. 117/1995Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších 
předpisů s výjimkou studentů provozující výdělečnou činnost podle § 10 zákona o státní sociální 
podpoře, 

f) osoba do věku 62 let pobírající starobní důchodosoba do věku 62 let pobírající starobní důchodosoba do věku 62 let pobírající starobní důchodosoba do věku 62 let pobírající starobní důchod 
je pro tento tarif osoba, která do 30. 11. 2011 (včetně) nedosáhla věku 62 let a na základě 
podmínek stanovených tarifem MHD platným do 30. 11. 2011 jí byl dopravcem přiznán nárok 
na zlevněné jízdné, tj. byl jí dopravcem vystaven slevový kupón v hodnotě 5 Kč k prokazování 
nároku na zlevněné jízdné uvedené v článku III. tarifu nebo má v elektronické databázi dopravce 
záznam o nákupu min. jednoho časového kupónu občanského zlevněného před datem účinnosti 
tohoto tarifu, 

g) osoba s přiznaným invalidním důchodem III. stupněosoba s přiznaným invalidním důchodem III. stupněosoba s přiznaným invalidním důchodem III. stupněosoba s přiznaným invalidním důchodem III. stupně 
je pro tento tarif osoba, které byl příslušným pracovištěm České správy sociálního zabezpečení 
přiznán invalidní důchod III. stupně, 

h) osoba od 62 let věkuosoba od 62 let věkuosoba od 62 let věkuosoba od 62 let věku 
je pro účely tohoto tarifu osoba ode dne dosažení věku 62 let, 

i) osoba od 70 let věkuosoba od 70 let věkuosoba od 70 let věkuosoba od 70 let věku 
je pro účely tohoto tarifu osoba ode dne dosažení věku 70 let, 

j) služební pesslužební pesslužební pesslužební pes 
služebním psem se pro účely tarifu rozumí pes patřící Ministerstvu vnitra ČR, Ministerstvu obrany 
ČR, Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje, Vězeňské službě ČR, Městské policii Ústí 
nad Labem, Trmice a Chabařovice. 

k) přesný čas přesný čas přesný čas přesný čas     
je čas zobrazený na vnitřním informačním tablu dopravního prostředku MHD, 

l) slevový kupónslevový kupónslevový kupónslevový kupón 
je kupón, který v tarifu platném do 30. 11. 2011 byl definován jako zvláštní kupón; slevový kupón 
ve spojení s platnou průkazkou dopravce se shodným identifikačním číslem je určen 
k prokazování nároku na zlevněné jízdné uvedené v článku III. tohoto tarifu v zónách 
101+111+121+122; na tento kupón mají nárok pouze osoby: 
• kterým byl přiznán invalidní důchod III. stupně, 
• které nedosáhli věku 62 let, pobírají starobní důchod a svůj nárok na zlevněné jízdné 

u dopravce uplatnili nejpozději do 30. 11. 2011 (včetně) za podmínek stanovených tarifem 
platným do 30. 11. 2011. 

m) údaje vyznačené strojkem na označení jízdenek pro jednotlivou jízduúdaje vyznačené strojkem na označení jízdenek pro jednotlivou jízduúdaje vyznačené strojkem na označení jízdenek pro jednotlivou jízduúdaje vyznačené strojkem na označení jízdenek pro jednotlivou jízdu 
pořadí údajů: čas (HH:MM), datum (DD.MM.RR), evidenční číslo dopravního prostředku (ČČČ), 

n) elektronická jízdenka (elektronická jízdenka (elektronická jízdenka (elektronická jízdenka (dále jen „SMS jízdenka“)dále jen „SMS jízdenka“)dále jen „SMS jízdenka“)dále jen „SMS jízdenka“) 
je jízdenka zakoupená mobilním komunikačním zařízením ve formě SMS zprávy, 

o)  integrované síťové jízdenky REGIONet Labe integrované síťové jízdenky REGIONet Labe integrované síťové jízdenky REGIONet Labe integrované síťové jízdenky REGIONet Labe –––– Elbe (El Elbe (El Elbe (El Elbe (Elbe be be be –––– Labe) Labe) Labe) Labe) 
jsou jízdenky určené pro přepravu jedné osoby, skupiny osob nebo jízdního kola na autobusových 
a trolejbusových linkách MHD dopravce v zónách 101+111+121+122+431, na lanové dráze 
provozované dopravce, na linkách partnerských dopravců v Ústeckém kraji a na linkách území 
VVO Dresden za podmínek stanovených tarifem a smluvními přepravními podmínkami dopravců, 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 7777////22222222    
 

 
p) asistenční a vodící pesasistenční a vodící pesasistenční a vodící pesasistenční a vodící pes 

asistenční a vodící pes je pes se speciálním výcvikem, který umožňuje nebo zprostředkuje fyzické 
osobě s těžkým zdravotním postižením vykonávat činnosti, které by bez jeho použití nemohla 
vykonávat sama; asistenční a vodící psi mohou využívat osoby se zrakovým postižením, jakož 
i osoby s jinými druhy zdravotního postižení (tělesné postižení, sluchové poruchy, poruchy 
rovnováhy apod.). 

ČLÁNEK III.ČLÁNEK III.ČLÁNEK III.ČLÁNEK III.     
JÍZDENKY PRO JEDNOTLJÍZDENKY PRO JEDNOTLJÍZDENKY PRO JEDNOTLJÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDUIVOU JÍZDUIVOU JÍZDUIVOU JÍZDU    

Doba platnostiDoba platnostiDoba platnostiDoba platnosti    Typ jízdenkyTyp jízdenkyTyp jízdenkyTyp jízdenky    
Základní jízdenka Základní jízdenka Základní jízdenka Základní jízdenka 

plnocennáplnocennáplnocennáplnocenná    
Základní jízdenka Základní jízdenka Základní jízdenka Základní jízdenka 

zlevněnázlevněnázlevněnázlevněná    
Zónová platnostZónová platnostZónová platnostZónová platnost    

45 minut45 minut45 minut45 minut    Přestupní 18 Kč 10 Kč 101+111+121+122 

60 minut60 minut60 minut60 minut    
(SMS jízdenka)(SMS jízdenka)(SMS jízdenka)(SMS jízdenka)    

Přestupní 18 Kč není zavedena 101+111+121+122 

75 minut75 minut75 minut75 minut    Přestupní 23 Kč 12 Kč 101+111+121+122+431 

24 hodin24 hodin24 hodin24 hodin    Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

75 minut75 minut75 minut75 minut    
(prodej u řidiče)(prodej u řidiče)(prodej u řidiče)(prodej u řidiče)    

Přestupní 23 Kč 12 Kč- 101+111+121+122+431 

20 minut20 minut20 minut20 minut    Přestupní 16 Kč 8 Kč 111+121+122+431 

 

Druh jízdního dokladuDruh jízdního dokladuDruh jízdního dokladuDruh jízdního dokladu    CenaCenaCenaCena    
Zónová platnostZónová platnostZónová platnostZónová platnost    

(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

Slevový kupónSlevový kupónSlevový kupónSlevový kupón    5 Kč 101+111+121+122 

    
1.1.1.1. Na základní jízdenky plnocenné se přepravují:Na základní jízdenky plnocenné se přepravují:Na základní jízdenky plnocenné se přepravují:Na základní jízdenky plnocenné se přepravují:    

a) osoby ode dne dosažení věku 15 let, , , , pokud nemají nárok na bezplatnou přepravu nebo nárok 
na tuto přepravu nedoloží, a osoby, které nemají nárok na slevu pro zónu 431, 

b) osoby, které dle podmínek tohoto tarifu nemají nárok na zlevněné jízdné podle odstavce 2 a 3 
tohoto článku nebo nárok na tuto slevu za podmínek stanovených tímto tarifem nedoloží. 

2.2.2.2. Na základní jízdenky zlevněné vNa základní jízdenky zlevněné vNa základní jízdenky zlevněné vNa základní jízdenky zlevněné v    zónách 101+111+121+122 se přepravujízónách 101+111+121+122 se přepravujízónách 101+111+121+122 se přepravujízónách 101+111+121+122 se přepravují : : : :    
a) děti od 6 do 15 let, přičemž děti ve věku od 10 do 15 let jsou povinné prokázat nárok na slevu 

platnou průkazkou dopravce popřípadě jiným platným průkazem opatřeným razítkem vydávající 
organizace, fotografií a osobními údaji držitele v rozsahu jméno, příjmení a datum narození; věk 
dítěte je možné prokázat i jeho platným cestovním pasem1, 

b) jedna osoba přepravující dítě do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je tato osoba povinna 
prokázat věrohodným způsobem (např. platnou průkazkou zdravotní pojišťovny pojištěnce -dítěte 
příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem dítěte)1, 

c) osoby, kterým byl přiznán invalidní důchod III. stupně; tyto osoby jsou povinné prokázat nárok 
na zlevněné jízdné platnou průkazkou dopravce a slevovým kupónem se shodným identifikačním 
číslem, anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím jméno, příjmení, 
datum narození, fotografii držitele, razítko vydávající organizace a druh přiznaného invalidního 

                                                 
1 § 6, odst. 2 vyhl.č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu  



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 8888////22222222    
 

 
důchodu1. Platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného kalendářního roku. 
K tomuto datu jsou tyto osoby povinné předložit v prodejně jízdenek dopravce k nahlédnutí 
rozhodnutí nebo potvrzení příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení 
o přiznání invalidního důchodu III. stupně na další období. Toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce. Při nedoložení požadovaného potvrzení ve stanoveném termínu, ztrácí osoba pobírající 
invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro další období. 

d) osoby uvedené v článku II. odst. 22, písmeno f) tohoto tarifu; tyto osoby jsou povinné prokázat 
nárok na zlevněné jízdné platnou průkazkou dopravce a slevovým kupónem se shodným 
identifikačním číslem s datem vydání nejpozději do 30. 11. 20111 

e) osoby uvedené v článku II. odst. 22, písmeno h) tohoto tarifu; tyto osoby jsou povinné prokázat 
svůj věk platnou průkazkou dopravce nebo jiným průkazem obsahujícím jméno, příjmení, datum 
narození, fotografii držitele a razítko vydavatele1, 

3.3.3.3. Na základní jízdenky zlevněné vNa základní jízdenky zlevněné vNa základní jízdenky zlevněné vNa základní jízdenky zlevněné v    zóně 431 se přepravují:zóně 431 se přepravují:zóně 431 se přepravují:zóně 431 se přepravují:    
a) děti od 6 do 15 let, přičemž děti ve věku od 10 do 15 let jsou povinné prokázat nárok na slevu 

platnou průkazkou dopravce popřípadě jiným platným průkazem opatřeným razítkem vydávající 
organizace, fotografií a osobními údaji držitele v rozsahu jméno, příjmení a datum narození; věk 
dítěte je možné prokázat i jeho platným cestovním pasem1). 

4.4.4.4. SMS jízdenka SMS jízdenka SMS jízdenka SMS jízdenka –––– MT Billing MT Billing MT Billing MT Billing    
a) cena základní SMS jízdenky činí 18 Kč18 Kč18 Kč18 Kč vč. DPH + cena za SMS zprávu dle tarifu sjednaného 

cestujícím u svého mobilního operátora, 
b) základní SMS jízdenka zlevněná není zavedena, 
c) cestující je oprávněn nastoupit do vozidla pouze s již přijatou a platnou SMS jízdenkou; v případě, 

že SMS jízdenka není doručena, je cestující povinen si opatřit jiný jízdní doklad a následně u DP 
a.s. uplatnit reklamaci za nedoručenou SMS jízdenku, 

d) nastoupí-li cestující do vozidla bez přijaté a platné SMS jízdenky, je považován za cestujícího 
bez platného jízdního dokladu, 

e) podmínky pro uplatnění reklamace SMS jízdenky jsou stanoveny ve smluvních přepravních 
podmínkách DP a.s., 

f) celková časová platnost SMS jízdenky je 60 minut v rozsahu časů uvedených v SMS jízdence, 
přičemž 50 minut je čas určený pro přepravu a 10 minut z celkové časové platnosti je čas určený 
pro objednání SMS jízdenky, její doručení do mobilního komunikačního zařízení a na zohlednění 
případné odchylky odjezdu spoje linky oproti jízdnímu řádu v časové toleranci do - 7 minut tak, 
aby cestující mohl nastoupit do vozidla pouze s přijatou platnou SMS jízdenkou, 

g) SMS jízdenka je přestupní a platí na všech autobusových a trolejbusových linkách provozovaných 
DP a.s. pouze v zónách 101+111+121+122, mimo sezónních linek a lanové dráhy, 

h) v případě, že cestující hodlá zakoupit    více SMS jízdenek z jednoho mobilního zařízení    (např. 
pro více osob), musí odeslat příslušný počet objednávek a následně obdržet stejný počet SMS 
jízdenek, 

i) základní podmínkou pro nákup SMS jízdenky je aktivace služby Premium SMS majitelem 
mobilního komunikačního zařízení u svého mobilního operátora, 

j) cestující má při výběru způsobu úhrady jízdného možnost volby, zda použije jízdenku 
pro jednotlivou jízdu zakoupenou v prodejnách jízdenek nebo v jízdenkových automatech 
dopravce, u smluvních distributorů jízdenek nebo SMS jízdenkou; výběrem SMS jízdenky 
přistupuje dobrovolně na podmínky stanovené pro její použití a kontrolu platnosti uvedené 
v tomto tarifu nebo ve smluvních přepravních podmínkách, zejména na předložení mobilního 
komunikačního zařízení nebo sdělení telefonního čísla toho zařízení, v němž je SMS jízdenka 
uložena přepravnímu kontrolorovi nebo jiné dopravcem pověřené osobě, 

k) na výzvu přepravního kontrola při přepravní kontrole a řidiči dopravního prostředku u linek 
se zavedeným nástupem pouze předními dveřmi při nástupu do vozidla, je cestující povinen 
předložit mobilní komunikační zařízení s aktivním displejem pro ověření veškerých přijatých dat 
SMS jízdenky (tj. nejen samotného textu přijaté SMS zprávy, ale též jejich dalších detailů), popř. 
i sdělit telefonní číslo mobilního komunikačního zařízení a tím umožnit ověření platnosti SMS 

                                                 
1 § 6, odst. 2 vyhl.č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 9999////22222222    
 

 
jízdenky, 

l) další podmínky, za kterých je SMS jízdenka platná, za kterých je neplatná a další povinnosti 
cestujícího jsou stanoveny ve smluvních přepravních podmínkách dopravce, 
 

m) postup při nákupu SMS jízdenky: postup při nákupu SMS jízdenky: postup při nákupu SMS jízdenky: postup při nákupu SMS jízdenky:  
• do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy: MDJ,MDJ,MDJ,MDJ,    
• text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06,902 06,902 06,902 06,    
• přibližně do 2 minut 2 minut 2 minut 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační),    
• na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje tyto 

údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová platnost 
(OD-DO), Hasch kód a kontrolní kód    

n) v případě smazání SMS jízdenky v době její platnosti může cestující získat její duplikát 
za poplatek 3 Kč; postup pro zaslání duplikátu již zakoupené SMS jízdenky:    
• do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy: MDJA,MDJA,MDJA,MDJA,    
• text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 900 06 03,900 06 03,900 06 03,900 06 03,    
• přibližně do 2 minut 2 minut 2 minut 2 minut cestující obdrží duplikát SMS jízdenky (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační),    
• na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje tyto 

údaje: „DUPLIKAT“ obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 
platnost (OD-DO), Hasch kód a kontrolní kód.    

o) zjednodušený daňový doklad si může cestující vytisknout v elektronické podobě; po zadání 
telefonního čísla mobilního komunikačního zařízení použitého pro nákup SMS jízdenky 
na internetovém portálu www.smsjizdenky.cz je cestujícímu zajištěn přístup do systému, 
který obsahuje kompletní seznam vystavených SMS jízdenek na dané telefonní číslo po dobu 
3 měsíců; potvrzením výběru SMS jízdenky nebo daného časového období se zobrazí 
elektronický daňový doklad, který lze vytisknout. Daňový doklad může cestující dále získat 
v provozních hodinách zákaznického oddělení dopravce se sídlem v Revoluční ul. 26, Ústí 
nad Labem.    

ČLÁNEK IV.ČLÁNEK IV.ČLÁNEK IV.ČLÁNEK IV.     
ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉENKY NEPŘENOSNÉENKY NEPŘENOSNÉENKY NEPŘENOSNÉ    

Průkazka ve spojení s časovým kupónem tvoří časovou předplatní jízdenku nepřenosnou. Časový kupón 
dokládá zaplacení jízdného, zónovou (oblastní) platnost a případný nárok na slevu dle tarifu. Časový 
kupón lze zakoupit v prodejnách dopravce pouze po předložení platné průkazky. 
 

1. Časové kupóny pro děti od 6 do 15 let („dětský“) („dětský“) („dětský“) („dětský“)    
 
 

Druh časového Druh časového Druh časového Druh časového 
kuponukuponukuponukuponu    

Cena pro zóny        Cena pro zóny        Cena pro zóny        Cena pro zóny        
101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122    

(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

Cena pro zóny             Cena pro zóny             Cena pro zóny             Cena pro zóny             
101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431    

(oblast II.)(oblast II.)(oblast II.)(oblast II.)    

Cena pro zóny         Cena pro zóny         Cena pro zóny         Cena pro zóny         
111+121+122+431111+121+122+431111+121+122+431111+121+122+431    

(oblast III.)(oblast III.)(oblast III.)(oblast III.)    

7 denní7 denní7 denní7 denní    75 Kč75 Kč75 Kč75 Kč    97 Kč97 Kč97 Kč97 Kč    60 Kč60 Kč60 Kč60 Kč    

15 denní15 denní15 denní15 denní    120 Kč120 Kč120 Kč120 Kč    ------------------------    ------------------------    

30 denní30 denní30 denní30 denní    200 Kč200 Kč200 Kč200 Kč    351 Kč351 Kč351 Kč351 Kč    216 Kč216 Kč216 Kč216 Kč    

90 denní90 denní90 denní90 denní    525 Kč525 Kč525 Kč525 Kč    936 Kč936 Kč936 Kč936 Kč    576 Kč576 Kč576 Kč576 Kč    



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 10101010////22222222    
 

 
 
Nárok na časový kupón má osoba, která je držitelem platné průkazky a splnila podmínky stanovené tímto 
tarifem. 
 
2. Časové kupóny pro žáky a studenty od 15 do 26 let („studentský“) („studentský“) („studentský“) („studentský“) 

 

Druh časového Druh časového Druh časového Druh časového 
kuponukuponukuponukuponu    

Cena pro zóny        Cena pro zóny        Cena pro zóny        Cena pro zóny        
101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122    

(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

Cena pro zóny             Cena pro zóny             Cena pro zóny             Cena pro zóny             
101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431    

(oblast II.)(oblast II.)(oblast II.)(oblast II.)    

Cena pro zóny         Cena pro zóny         Cena pro zóny         Cena pro zóny         
111+121+122+431111+121+122+431111+121+122+431111+121+122+431    

(oblast III.)(oblast III.)(oblast III.)(oblast III.)    

7 denní7 denní7 denní7 denní    100 Kč100 Kč100 Kč100 Kč    97 Kč97 Kč97 Kč97 Kč    60 Kč60 Kč60 Kč60 Kč    

15 denní15 denní15 denní15 denní    150 Kč150 Kč150 Kč150 Kč    ------------------------    ------------------------    

30 denní30 denní30 denní30 denní    265 Kč265 Kč265 Kč265 Kč    351 Kč351 Kč351 Kč351 Kč    216 Kč216 Kč216 Kč216 Kč    

90 denní90 denní90 denní90 denní    695 Kč695 Kč695 Kč695 Kč    936 Kč936 Kč936 Kč936 Kč    576 Kč576 Kč576 Kč576 Kč    

 

Pro výdej časového kupónu se stanovují tyto podmínky: 
a) nárok na časový kupón mají žáci základních a středních škol podle zvláštního právního předpisu1 

a studenti vysokých škol podle zvláštního právního předpisu2 za splnění podmínek uvedených 
v § 11, 12, 13 a 14 zvláštního právního předpisu, s výjimkou studentů provozující výdělečnou 
činnost podle § 10 zákona o státní sociální podpoře3; skutečnosti, že student neprovozuje 
výdělečnou činnost, je povinen doložit potvrzením z příslušného Úřadu práce, Finančního úřadu 
a Okresní správy sociálního zabezpečení podle místa trvalého pobytu, 

b) žáci a studenti od dovršení věku 15 let do dne, který předchází dni jejich 18. narozenin nejsou 
povinni dopravci předkládat potvrzení o studiu, 

c) žáci a studenti ode dne dosažení věku 18 let jsou povinni při nákupu časového kupónu předložit 
potvrzení o studiu na příslušný školní rok; tato povinnost platí, pokud věku 18 let dosáhnou 
až v době platnosti zakupovaného kupónu, 

d) studenti vyšších odborných škol a vysokých škol jsou povinni předložit potvrzení o studiu zvlášť 
na zimní semestr a zvlášť na letní semestr příslušného akademického roku, 

e) potvrzení o studiu jsou žáci a studenti povinni předložit v případech hodných zřetele na žádost 
dopravce i v průběhu školního roku, nebo v průběhu akademického roku, 

f) pro studenty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem platí podmínky uvedené 
v tomto odstavci pod písmenem o) až r), 

g) časový kupón nebude prodejnou jízdenek dopravce vydán, jestliže žák nebo student nepředloží 
požadované potvrzení o studiu, 

h) za doklad o studiu dopravce nepovažuje mezinárodní identifikační průkaz pro studenty-karta ISIC, 
i) potvrzení o studiu se dokládá na tiskopisu dopravce nebo na potvrzení vydaném příslušnou 

školou; písemné potvrzení musí být vždy originálem s vyznačením na jaký školní rok nebo semestr 
akademického roku je vystaveno, 

j) potvrzení o studiu bude zaměstnancem prodejny jízdenek dopravce po zaznamenání nároku 
v elektronické databázi označeno razítkem s vyznačením data uplatnění nároku na slevu 
a vráceno žadateli zpět, čímž toto potvrzení pozbývá platnosti, 

k) k ověření pravosti a správnosti uvedených údajů na potvrzení o studiu je žák/student povinen 
předložit občanský průkaz nebo cestovní pas, 

l) studentům na středních nebo vysokých školách v cizině, pokud podle rozhodnutí Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR je postaveno na roveň studia na středních nebo vysokých 

                                                 
1 Zákon č. 561/2004Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů 
2 Zákon č. 111/1998Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách). 
ve znění pozdějších předpisů, 
3 Zákon č. 117/1995Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 11111111////22222222    
 

 
školách v České republice, je časový kupón vydán pouze po předložení dokladu o studiu v českém 
jazyku nebo jeho úředně ověřený překlad, 

m) studenti, kteří ukončí studium na střední škole a pokračují ve studiu na vyšší odborné 
nebo vysoké škole jsou povinni při nákupu časového kupónu na přechodné období kalendářních 
měsíců srpen až září předložit rozhodnutí o přijetí na presenční formu studia příslušné vysoké 
školy; toto rozhodnutí nenahrazuje potvrzení o studiu na zimní semestr příslušného 
akademického roku, které je student povinen dodatečně předložit při nákupu časového kupónu 
k zaznamenání nároku na slevu, 

n) platnost nároku na časový kupón končí ukončením studia, přerušením studia, nedoložením 
potvrzení o studiu na příslušný školní rok nebo na zimní popř. letní semestr příslušného 
akademického roku nebo nedoložením dokladů uvedených pod bodem a) tohoto odstavce, které 
dokládají, že student neprovozuje výdělečnou činnost, 

o) na základě uzavřené smlouvy mezi Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále 
jen „UJEP“) a dopravcem ze dne 31. 7. 2007, jsou studenti UJEP povinni jako potvrzení o studiu 
pro příslušný akademický rok předložit platný průkaz studenta Univerzity Jana Evangelisty 
Purkyně (dále jen „průkaz studenta“), který plně nahrazuje písemná potvrzení; písemná potvrzení 
se jako doklad pro výdej časového kupónu neuznávají; v případě, že student nestuduje 
v prezenční formě studia, je povinen k průkazu studenta doložit doklady o neprovozování 
výdělečné činnosti uvedené v bodě a) tohoto odstavce, 

p) průkaz studenta UJEP má platnost jeden akademický rok od jeho vydání, pro další akademické 
roky bude verifikován prolongační známkou na zadní straně průkazu; bez prolongační známky 
je průkaz neplatný, 

q) student UJEP je povinen při každém nákupu časového kupónu vždy předložit platný průkaz 
studenta; zaměstnanec prodejny jízdenek dopravce provede vizuální kontrolu údajů uvedených 
na průkazu studenta s údaji uvedenými v databázi dopravce a platnost karty ověří čtečkou 
čipových karet; v případě, že čtečka karet vyhodnotí průkaz jako neplatný, nebo v případě, 
že student při nákupu časového kupónu průkaz studenta nepředloží, nebude mu prodejnou 
jízdenek dopravce kupón vydán, 

r) případné reklamace na platnost průkazu studenta UJEP řeší příslušné oddělení na UJEP. 

3. Časový kupón občanský zlevněný     

Druh časového kuponuDruh časového kuponuDruh časového kuponuDruh časového kuponu    
Cena pro zónyCena pro zónyCena pro zónyCena pro zóny    

101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122    
(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

7 denní7 denní7 denní7 denní    125 Kč125 Kč125 Kč125 Kč    

15 denní15 denní15 denní15 denní    190 Kč190 Kč190 Kč190 Kč    

30 denní30 denní30 denní30 denní    350 Kč350 Kč350 Kč350 Kč    

90 denní90 denní90 denní90 denní    905 Kč905 Kč905 Kč905 Kč    

 
Pro výdej časového kupónu se stanovují tyto podmínky : 

a) na časový kupón občanský zlevněný mají nárok: 
• osoby uvedené v článku II. odstavec 22, písm. f) tohoto tarifu, 
• osoby uvedené v článku II. odstavec 22, písm. g) tohoto tarifu, 
• osoby uvedené v článku II. odstavec 22, písm. h) tohoto tarifu. 

b) pro prvotní uplatnění nároku na časový kupón jsou osoby uvedené v čl. II. písmeno h) 
tohoto tarifu povinné předložit dopravci k nahlédnutí osobní doklad vydaný příslušným správním 
úřadem (občanský průkaz, cestovní pas) na ověření pravosti a správnosti uvedených údajů; 
osoby, kterým byl přiznán invalidní důchod III. stupně, jsou povinné dopravci spolu s osobním 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 12121212////22222222    
 

 
dokladem předložit rozhodnutí příslušné České správy sociálního zabezpečení o přiznání tohoto 
důchodu, 

c) rozhodnutí o přiznání invalidního důchodu III. stupně nesmí být starší 12 měsíců od data 
jeho vydání, v opačném případě je žadatel povinen doložit potvrzení příslušné České správy 
sociálního zabezpečení o tom, že invalidní důchod III. stupně je nadále přiznán, 

d) v případě vyplácení invalidního důchodu III. stupně nebo obdobného v(ze) zahraničí, je 
žadatel povinen předložit k nahlédnutí potvrzení o pobírání důchodu v českém jazyku (jeho 
úředně ověřený překlad), 

e) nárok na slevu se přiznává ke dni, kdy osoba uplatňující nárok na slevu předložila 
rozhodnutí příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně; zpětně nelze slevu přiznat, 

f) osoby pobírající invalidní důchod III. stupně jsou povinné vždy k 30. 6. příslušného 
kalendářního roku předložit v prodejně jízdenek dopravce, Revoluční ulici č. 26, Ústí nad Labem, 
potvrzení příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně i pro další období; v opačném případě bude nárok na časový kupón odebrán, 

g) při odebrání invalidního důchodu III. stupně před datem 30. 6. příslušného kalendářního 
roku je osoba, které byl invalidní důchod III. stupně vyplácen, povinna tuto skutečnost neprodleně 
dopravci oznámit; v případě, že dopravce zjistí neoprávněné čerpání slevy na jízdném, je oprávněn 
požadovat na této osobě doplacení rozdílu mezi cenou časového kupónu občanského zlevněného 
a cenou časového kupónu občanského od data pozbytí nároku na slevu.  
 

4. Časový kupón občanský zlevněný („zlevněný („zlevněný („zlevněný („zlevněný ---- J J J J“) 

Druh časového kuponuDruh časového kuponuDruh časového kuponuDruh časového kuponu    
Cena pro zCena pro zCena pro zCena pro zóny                   óny                   óny                   óny                   

101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122    
(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

7 denní7 denní7 denní7 denní    125 Kč125 Kč125 Kč125 Kč    

15 denní15 denní15 denní15 denní    190 Kč190 Kč190 Kč190 Kč    

30 denní30 denní30 denní30 denní    350 Kč350 Kč350 Kč350 Kč    

90 denní90 denní90 denní90 denní    905 Kč905 Kč905 Kč905 Kč    

 
Pro výdej časového kupónu se stanovují tyto podmínky: 

a) na časový kupón má oprávnění se přepravovat pouze osoba, která současně přepravuje dítě 
do věku 3 let; kombinace časového kupónu a základní zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu 
jako náhrada za časovou předplatní jízdenku občanskou nebo základní jízdenku pro jednotlivou 
jízdu plnocennou není povolena, 

b) časový kupón lze vystavit po předložení platné průkazky držitele a prokázání nároku na zlevněné 
jízdné; nárok se prokazuje věrohodným způsobem (např. platnou zdravotní průkazkou pojištěnce - 
dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem dítěte)1, 

c) při přepravní kontrole je osoba přepravující dítě do věku 3 let povinna k časové předplatní 
jízdence občanské zlevněné – J prokázat nárok na slevu věrohodným způsobem (např. platnou 
zdravotní průkazkou pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním 
pasem dítěte)2. 

 

 

                                                 
1 § 6 odst.  2  vyhl. č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu 
2  § 6 odst.  2  vyhl. č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 13131313////22222222    
 

 
 

 

 

 

5. Časový kupón občanský 

Druh časového Druh časového Druh časového Druh časového 
kuponukuponukuponukuponu    

Cena pro zóny        Cena pro zóny        Cena pro zóny        Cena pro zóny        
101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122    

(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

Cena pro zóny             Cena pro zóny             Cena pro zóny             Cena pro zóny             
101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431    

(oblast II.)(oblast II.)(oblast II.)(oblast II.)    

Cena pro zóny         Cena pro zóny         Cena pro zóny         Cena pro zóny         
111+121+122+431111+121+122+431111+121+122+431111+121+122+431    

(oblast III.)(oblast III.)(oblast III.)(oblast III.)    

7 denní7 denní7 denní7 denní    195 Kč195 Kč195 Kč195 Kč    195 Kč195 Kč195 Kč195 Kč    120 Kč120 Kč120 Kč120 Kč    

15 denní15 denní15 denní15 denní    310 Kč310 Kč310 Kč310 Kč    ------------------------    ------------------------    

30 denní30 denní30 denní30 denní    535 Kč535 Kč535 Kč535 Kč    702 Kč702 Kč702 Kč702 Kč    432 Kč432 Kč432 Kč432 Kč    

90 denní90 denní90 denní90 denní    1395 Kč1395 Kč1395 Kč1395 Kč    1872 Kč1872 Kč1872 Kč1872 Kč    1152 Kč1152 Kč1152 Kč1152 Kč    

180 denní180 denní180 denní180 denní    2570 Kč2570 Kč2570 Kč2570 Kč    ------------------------    ------------------------    

365 denní365 denní365 denní365 denní    4845 Kč4845 Kč4845 Kč4845 Kč    ------------------------    ------------------------    

 
Na časový kupón má nárok osoba, která je držitelem platné průkazky dopravce. 

ČLÁNEK V.ČLÁNEK V.ČLÁNEK V.ČLÁNEK V.     
NEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘNEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘNEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘNEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY, DEDPLATNÍ JÍZDENKY, DEDPLATNÍ JÍZDENKY, DEDPLATNÍ JÍZDENKY, DALŠÍ PODMÍNKY PROALŠÍ PODMÍNKY PROALŠÍ PODMÍNKY PROALŠÍ PODMÍNKY PRO    JEJICH JEJICH JEJICH JEJICH 

VÝDEJ, PLATNOST PRŮKVÝDEJ, PLATNOST PRŮKVÝDEJ, PLATNOST PRŮKVÝDEJ, PLATNOST PRŮKAZEK A ČASOVÝCH KUPÓAZEK A ČASOVÝCH KUPÓAZEK A ČASOVÝCH KUPÓAZEK A ČASOVÝCH KUPÓNŮNŮNŮNŮ    

1. Časová předplatní jízdenka nepřenosná platí podle délky předplaceného období (kalendářních dnů) 
v rozsahu časových dat uvedených na časovém kupónu, tj. od 00:00 hodin prvního dne platnosti 
do 24:00 hodin posledního dne platnosti, pokud si ji cestující zakoupil v období jeden a více dnů 
před začátkem platnosti. V případě, že datum začátku platnosti předplatní časové jízdenky 
je shodné s datem jejího zakoupení, je pro platnost rozhodující čas zakoupení uvedený na jízdence. 
Časový kupón nelze vydat, jestliže jeho platnost překračuje platnost průkazky, byť jeden den. 

2. Časové kupóny lze zakoupit výhradně po předložení platné průkazky držitele a za splnění podmínek 
stanovených tímto tarifem. Při nákupu je cestující povinen sdělit, pro jakou oblast požaduje časový 
kupón vydat. Časový kupón s 30 denním a delším obdobím platnosti lze zakoupit pouze jeden, další 
lze zakoupit nejdříve 20 dní před uplynutím platnosti předcházejícího časového kupónu. Časové 
kupóny 7 denní a 15 denní lze zakoupit max. 2 po sobě jdoucí. Začátek platnosti časového kupónu 
si stanovuje cestující sám, datum nelze stanovit se zpětnou platností vůči datu jeho nákupu. Délku 
platnosti jednotlivých časových kupónů nelze zkrátit ani prodloužit. V případě, že datum začátku 
platnosti časového kupónu bude od data platnosti nového tarifu, je cestující povinen zaplatit cenu 
stanovenou novým tarifem. 

3. KKKK    prvotnímu vystavení průkazky je žadateprvotnímu vystavení průkazky je žadateprvotnímu vystavení průkazky je žadateprvotnímu vystavení průkazky je žadatel povinen předložit :l povinen předložit :l povinen předložit :l povinen předložit :  

a) vyplněnou a podepsanou žádost o vydání průkazky, která obsahuje dobrovolný souhlas žadatele 
s vedením osobních údajů v elektronické a listinné podobě u dopravce, 

b) požadovanou fotografii, 
c) průkaz k ověření pravosti a správnosti uvedených údajů - osobní doklad vydaný příslušným 

správním úřadem (občanský průkaz, cestovní pas). 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 14141414////22222222    
 

 
U osob do 18 let věku musí být žádost podepsána zákonným zástupcem, za pravost podpisu 
zákonného zástupce nese odpovědnost zákonný zástupce. Při vystavení průkazky pro děti do 15 let 
věku je nezbytná přítomnost zákonného zástupce dítěte, který je povinen předložit svůj osobní doklad 
k ověření pravosti a správnosti uvedených údajů, jím vyplněnou a podepsanou žádost, požadovanou 
fotografii dítěte a doklad dítěte bez fotografie, který obsahuje jméno, příjmení, datum a místo narození 
(např. rodný list). 

Osobní údaje požadované pro vydání průkazky k časové předplatní jízdence nepřenosné: 
a) děti od 6 do 15 let věku děti od 6 do 15 let věku děti od 6 do 15 let věku děti od 6 do 15 let věku - jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, 
b) osoby starší 15 let věku osoby starší 15 let věku osoby starší 15 let věku osoby starší 15 let věku - jméno, příjmení a popř. titul, datum narození, adresa trvalého pobytu; 

u žáků a studentů do 26 let věku adresa a sídlo školy, kterou navštěvují. 
Žadatel o průkazku nebo zákonný zástupce žadatele, který již dopravci vydal písemný souhlas 
s vedením osobních údajů v elektronické a listinné podobě, a souhlas písemně k datu vydání nové 
průkazky neodvolal, není povinen předkládat novou žádost v písemné formě, pokud není v tarifu 
uvedeno jinak. 

4. Průkazka a časový kupón musí být umístěny do plastikového pouzdra lícní stranou navrch tak, 
aby mohla pověřená osoba dopravce provést řádnou kontrolu jejich platnosti a především shodu 
identifikačního čísla průkazky a časového kupónu. Do plastikového pouzdra není dovoleno vkládat 
jakékoliv věci, zejména finanční hotovost. 

5. Cestující je oprávněn vlastnit pouze jednu platnou průkazku. V případě, že zaměstnanec dopravce 
zjistí, že cestující je držitelem více jak jedné platné průkazky vystavené na jeho osobní údaje, provede 
po dohodě s cestujícím zneplatnění jím určené průkazky. V opačném případě provede zaměstnanec 
dopravce zneplatnění té průkazky, ke které nebyly v posledním období vydány časové kupóny. 

6. Za ztracené časové předplatní jízdenky se náhrada neposkytuje, duplikáty se nevystavují1. Cestující 
je povinen ztrátu časové předplatní jízdenky nepřenosné bezodkladně po zjištění nahlásit 
v provozních hodinách prodejny jízdenek dopravce, v ul. Revoluční 26, Ústí nad Labem. Nová časová 
předplatní jízdenka bude cestujícímu vydána nejdříve po uplynutí 24 hodin od nahlášení ztráty 
v prodejně jízdenek v Revoluční ul. 26, 401 11 Ústí nad Labem, v její nejbližší prodejní době. Doklad 
o ztrátě vydaný prodejnou jízdenek dopravce nenahrazuje jízdní doklad. V případech hodných zřetele 
může dopravce vydat novou časovou jízdenku před uplynutím stanovené lhůty. Při ztrátě občanské 
předplatní časové jízdenky 365 denní nebo 180 denní rozdělené na jednotlivé díly, bude ze strany 
dopravce provedena bezplatná náhrada pouze těch dílů časového kupónu, které cestující doloží 
v prodejně jízdenek. 

7. Za poškozené nebo odcizené předplatní časové jízdenky nepřenosné s 90 denním a delším obdobím 
platnosti poskytne dopravce jednou za kalendářní rok duplikát pouze časového kupónu za stanovený 
manipulační poplatek ve výši 50 Kč. U časových předplatných jízdenek nepřenosných s platností 
na 180 dní a 365 dní, rozdělených na jednotlivé díly, je stanovený manipulační poplatek rovněž 
ve výši 50 Kč. Duplikát průkazky se nevystavuje, žadatel je povinen si požádat o vystavení nové 
průkazky za podmínek stanovených tímto tarifem. Vystavení duplikátu je podmíněno předložením 
vyplněné a podepsané „Žádosti o vystavení duplikátu časového kupónu“. Žádost se podává pouze 
na prodejně jízdenek dopravce, v Revoluční ul. 26, 401 11 Ústí nad Labem. Duplikát časového 
kupónu se vystavuje do 24 hodin od podání žádosti v provozních hodinách předprodeje jízdenek, 
kde byla žádost podána, a to po předložení platné průkazky. V případě odcizení předplatní časové 
jízdenky je žadatel povinen k žádosti o vystavení duplikátu předložit potvrzení z Policie ČR, které mu 
bude po zaevidování čísla jednacího vráceno zpět. V případě poškození časového kupónu bude 
duplikát kupónu vystavený pouze v případech, kdy z kupónu bude čitelné identifikační číslo, které je 
shodné s průkazkou nebo evidenční číslo kupónu. 

8. V případě, že průkazka: 
a) je poškozená, 
b) údaje na ní jsou nečitelné nebo neodpovídají skutečnosti, 
c) fotografie držitele na průkazce je poškozená nebo neodpovídá aktuální podobě držitele, 

                                                 
1 § 42, odst. 3 vyhl.č.175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 15151515////22222222    
 

 
d) pozbyla platnosti, 

je její držitel, u dětí do 15 let věku zákonný zástupce, povinen si zažádat o výměnu průkazky 
na vlastní náklady. V opačném případě dopravce odmítne k takové průkazce vydat další časový 
kupón a průkazku zneplatní. 

9. Držitel časové předplatní jízdenky nepřenosné je povinen nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy změna 
nastala, na tiskopisu k tomu určeném dopravci oznámit: 
a) pozbytí nároku na slevu dle podmínek tohoto tarifu, 
b) změnu navštěvované školy (platí pro žáky a studenty od 15 do 26 let věku), 
c) změnu příjmení, 
d) změnu místa trvalého pobytu. 

10. Všechny 365 denní časové kupóny uvedené v tomto tarifu jsou sestaveny ze čtyř samostatných  
dílů, jejichž data platnosti na sebe bezprostředně navazují, 180 denní časový kupón je sestavený 
ze dvou samostatných dílů, jejichž data platnosti na sebe bezprostředně navazují. K těmto dílům 
je vydán daňový doklad (doklad o zaplacení), který nenahrazuje jednotlivé díly časových kupónů. 
Na žádost cestujícího může dopravce 365 denní časový kupón a 180 denní časový kupón vydat jako 
jeden časový kupón, který obsahuje všechny předepsané náležitosti. 

11. Držitel časové předplatní jízdenky nepřenosné s 30 denním a delším obdobím platnosti pro zónu 
101+111+121+122 (oblast I.) má právo na bezplatnou přepravu 1 spoluzavazadla podléhajícího 
placení přepravného nebo 1 psa, který je přepravován bez schrány. 

12. Cena průkazky činí 40 Kč včetně DPH, cena plastikového pouzdra činí 10 Kč vč. DPH.  

13. Držitel časové předplatní jízdenky nepřenosné má právo na zpětný výkup nevyužitých nebo částečně 
využitých časových kupónů a na snížení přirážky v případě zapomenutí platné nepřenosné časové 
předplatní jízdenky v době přepravní kontroly, za podmínek stanovených ve smluvních přepravních 
podmínkách dopravce. 

14. Pokud cestující dovrší věku 15 let v období platnosti nově pořizovaného časového kupónu, je povinen 
již zaplatit cenu časového kupónu určeného tarifem pro skupinu uživatelů „žáci a studenti 
od 15 do 26 let věku“. 

15. Časový kupón, který podle podmínek tohoto tarifu nebude označený příslušnou ochranou nálepkou 
nebo nálepka bude vykazovat známky poškození či neoprávněné manipulace, je při přepravní 
kontrole posuzován jako neplatný jízdní doklad. 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 16161616////22222222    
 

 
 

ČLÁNEK VI.ČLÁNEK VI.ČLÁNEK VI.ČLÁNEK VI.     
PŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY,PLATNÍ JÍZDENKY,PLATNÍ JÍZDENKY,PLATNÍ JÍZDENKY,    PODMÍNKY PRO JEJICH PODMÍNKY PRO JEJICH PODMÍNKY PRO JEJICH PODMÍNKY PRO JEJICH VÝDEJ VÝDEJ VÝDEJ VÝDEJ 

AAAA    JEJICH PLATNOSTJEJICH PLATNOSTJEJICH PLATNOSTJEJICH PLATNOST    

    

Druh časové jízdenkyDruh časové jízdenkyDruh časové jízdenkyDruh časové jízdenky    
Cena pro zónyCena pro zónyCena pro zónyCena pro zóny    

101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122101+111+121+122    
(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)(oblast I.)    

30 denní30 denní30 denní30 denní    920 Kč920 Kč920 Kč920 Kč    

90 denní90 denní90 denní90 denní    2310 Kč2310 Kč2310 Kč2310 Kč    

1. Na přenosné časové předplatní jízdence nejsou uvedeny osobní údaje držitele ani jeho fotografie. 
Jízdenka obsahuje tyto údaje: obchodní jméno dopravce, datum platnosti časové jízdenky a údaje 
o prodeji jízdenky, přičemž datum platnosti musí být přelepeno ochrannou fólií. 

2. Touto jízdenkou se uzavírá přepravní smlouva výhradně pro jednu osobu. Jízdenka může být 
postoupena jiné osobě až po ukončení jednotlivé přepravní smlouvy, tj. vystoupením z vozidla. Další 
podmínky použití jízdenky jsou stanoveny ve smluvních přepravních podmínkách dopravce. 

3. Jízdenka platí pouze pro přepravu v zónách 101+111+121+122 (oblast I.). 

4. Časová předplatní jízdenka přenosná platí podle délky předplaceného období (kalendářních dnů) 
v rozsahu časových dat uvedených na jízdence, tj. od 00:00 hodin prvního dne platnosti do 24:00 
hodin posledního dne platnosti, pokud si ji cestující zakoupil v období jeden a více dnů před začátkem 
platnosti. V případě, že datum začátku platnosti předplatní časové jízdenky je shodné s datem jejího 
zakoupení, je pro platnost rozhodující čas zakoupení uvedený na jízdence. 

5. Datum, od kdy bude časová předplatní jízdenka přenosná platit, si stanovuje cestující sám a toto 
datum nelze stanovit zpětně. Délku platnosti předplatní časové jízdenky přenosné nelze oproti tarifu 
MHD zkrátit ani prodloužit. V případě, že datum začátku platnosti časové jízdenky je od data platnosti 
nového tarifu, je cestující povinen zaplatit cenu časové jízdenky stanovenou novým tarifem. 

6. Za ztracené, odcizené a poškozené časové jízdenky se náhrada neposkytuje, duplikáty 
se nevystavují1. 

ČLÁNEK VII.ČLÁNEK VII.ČLÁNEK VII.ČLÁNEK VII.     
INTEGROVANÉ SÍŤOVÉ JINTEGROVANÉ SÍŤOVÉ JINTEGROVANÉ SÍŤOVÉ JINTEGROVANÉ SÍŤOVÉ JÍZDENKYÍZDENKYÍZDENKYÍZDENKY    

Druh jízdenkyDruh jízdenkyDruh jízdenkyDruh jízdenky    
Cena pro zónyCena pro zónyCena pro zónyCena pro zóny    

101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431101+111+121+122+431    

1 osoba 1 osoba 1 osoba 1 osoba     200 Kč200 Kč200 Kč200 Kč    

Skupinová jízdenka Skupinová jízdenka Skupinová jízdenka Skupinová jízdenka     
( 2 až 5 osob bez ohledu na věk)( 2 až 5 osob bez ohledu na věk)( 2 až 5 osob bez ohledu na věk)( 2 až 5 osob bez ohledu na věk)    

400 Kč 400 Kč 400 Kč 400 Kč     

1 jízdní kolo1 jízdní kolo1 jízdní kolo1 jízdní kolo    90 Kč90 Kč90 Kč90 Kč    

                                                 
1 § 42, odst. 3, vyhl. č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 17171717////22222222    
 

 
 

1. Časová platnost integrované síťové jízdenky začíná v den jejího vydání, případně označení jízdenky 
a končí ve 4:00 hodin ráno následující den. 

2. Vyznačení data platnosti (den prodeje) provede zaměstnanec dopravce při prodeji jízdenky. 
3. Jízdenky se již ve strojku na označení jízdenek neoznačují, neoznačují se ani ve strojcích na označení 

jízdenek u jiných dopravců v České republice nebo v Německu. 
4. Integrovanou síťovou jízdenku lze v době platnosti využít na všech linkách dopravců, které jsou 

zapojeny do projektu přeshraničních jízdenek REGIONet Labe – Elbe; bližší údaje o zapojení 
jednotlivých dopravců jsou uvedeny na internetových stránkách Chyba! Odkaz není platný.Chyba! Odkaz není platný.Chyba! Odkaz není platný.Chyba! Odkaz není platný. . 

5. Integrované síťové jízdenky lze zakoupit v provozních hodinách prodejen jízdenek na Masarykově ul., 
v Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem a dále v informačním centru v Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem. 

6. Práva z přepravní smlouvy při částečném nebo úplném nevyužití jízdenek zakoupených v prodejnách 
jízdenek nebo na informačním centru dopravce nelze z důvodu na straně cestujícího uplatnit; 
se žádostí o případné uplatnění práva z přepravní smlouvy u jízdenek zakoupených u jiných dopravců 
se musí cestující obrátit na dopravce, který jízdní doklad prodal. 

7. Integrované síťové jízdenky platí na všech autobusových a trolejbusových linkách v zónách 
101+111+121+122+431, na sezónních linkách provozovaných dopravcem a na lanové dráze 
provozované dopravcem. 

8. Na integrované síťové jízdenky REGIONET Labe – Elbe se nevztahují podmínky bezplatné přepravy 
uvedené v tomto tarifu. 

ČLÁNEK VIII.ČLÁNEK VIII.ČLÁNEK VIII.ČLÁNEK VIII.     
JÍZDNÉ A PŘEPRAVNÉ NJÍZDNÉ A PŘEPRAVNÉ NJÍZDNÉ A PŘEPRAVNÉ NJÍZDNÉ A PŘEPRAVNÉ NA SEZÓNNÍCA SEZÓNNÍCA SEZÓNNÍCA SEZÓNNÍCH LINKÁCHH LINKÁCHH LINKÁCHH LINKÁCH    

1. Na sezónních linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s., které jsou 
na jízdním řádu označeny zvláštním symbolem (sněhulák, cyklista atd.) neplatí: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu s platností na 20 minut, 45 minut, 75 minut a SMS jízdenka 

uvedené v článku III. tohoto tarifu, 
b) jízdenka v hodnotě 40 Kč s platností na 24 hodin uvedená v článku III. tohoto tarifu, pokud 

se na tuto jízdenku budou přepravovat osoby uvedené v článku II., odst. 22, písm. f) až h), 
c) předplatní časové jízdenky nepřenosné uvedené v článku IV. tohoto tarifu,  
d) předplatní časové jízdenky přenosné uvedené v článku VI. tohoto tarifu, 
e) jízdenka platná na lanovou dráhu, 
f) bezplatná přeprava uvedená v článku X. tohoto tarifu. 

2. Ceny jízdného na sezónních linkách: 
 

CestujícíCestujícíCestujícíCestující    Jednosměrná jízdenka Jednosměrná jízdenka Jednosměrná jízdenka Jednosměrná jízdenka     Obousměrná jízdenkaObousměrná jízdenkaObousměrná jízdenkaObousměrná jízdenka    

Dítě od 6 do 15 letDítě od 6 do 15 letDítě od 6 do 15 letDítě od 6 do 15 let    20 Kč20 Kč20 Kč20 Kč    30 Kč30 Kč30 Kč30 Kč    

Osoba od 15 letOsoba od 15 letOsoba od 15 letOsoba od 15 let    40 Kč40 Kč40 Kč40 Kč    60 Kč60 Kč60 Kč60 Kč    

Zvýhodněná jízdenka Zvýhodněná jízdenka Zvýhodněná jízdenka Zvýhodněná jízdenka     
pro 1 osobu od 15 let + 1 osobu od 6 do 15 let)pro 1 osobu od 15 let + 1 osobu od 6 do 15 let)pro 1 osobu od 15 let + 1 osobu od 6 do 15 let)pro 1 osobu od 15 let + 1 osobu od 6 do 15 let)    

50 Kč50 Kč50 Kč50 Kč    75 Kč75 Kč75 Kč75 Kč    

 
3. Jízdenku lze zakoupit výhradně při nástupu do dopravního prostředku u řidiče sezónní linky. 
4. Jízdenka platí pro přepravu na sezónní lince v den vyznačení data platnosti na jízdence strojkem 

na označení jízdenek umístěném v dopravním prostředku sezónní linky a na ostatních linkách MHD 
provozovaných dopravcem v zónách 101+111+121+122 ve vyznačený den na jízdence 
do 18:00 hod. 

5. Na jednosměrnou jízdenku lze v den vyznačení data platnosti uskutečnit pouze 1 cestu, 
na obousměrnou jízdenku lze uskutečnit pouze 2 cesty na sezónní lince. 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 18181818////22222222    
 

 
6. K jízdence je povolena bezplatná přeprava 1 spoluzavazadla podléhající placení přepravného dle 

tohoto tarifu nebo 1 psa. Ke zvýhodněné jízdence je povolena bezplatná přeprava 2 spoluzavazadel 
podléhajících placení přepravného nebo 2 psů. Cestující je povinen po zakoupení jízdenky si tuto 
bezodkladně označit ve strojku umístěném v zorném poli řidiče. 

7. Obousměrnou jízdenku je cestující povinen při cestě zpět po nástupu do vozidla předložit bez vyzvání 
ke kontrole řidiči vozidla nebo jiné dopravcem pověřené osobě. 

8. Na sezónních linkách dále platí i jízdenka pro jednotlivou jízdu s platností na 24 hodin v hodnotě 
40 Kč za předpokladu, že se na ní přepravuje osoba ve věku od 6 do 15 let, jízdenka v hodnotě 80 Kč 
a jízdenky cestujících, kteří se přepravují za jízdné podle článku XII. odst. 18 tohoto tarifu. 

9. Cestující je povinen na vyzvání řidiče sezónní linky hodnověrným způsobem prokázat svůj věk 
pro potřeby prokázání nároku na zvýhodněné jízdné nebo bezplatnou přepravu. Věk lze prokázat 
předložením průkazky dopravce, průkazem zdravotní pojišťovny nebo předložením občanského 
průkazu nebo cestovního pasu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

10. V den provozu sezónních linek je cestující oprávněn na těchto linkách i na ostatních autobusových 
a trolejbusových linkách MHD k jízdence v hodnotě 40 Kč nebo 80 Kč bezplatněbezplatněbezplatněbezplatně přepravovat 
1 spoluzavazadlo nebo 1 psa podléhající placení přepravného dle tohoto tarifu. 

 
11. Bezplatná přeprava na sezónních linkách: 

 

Děti do 6 let věkuDěti do 6 let věkuDěti do 6 let věkuDěti do 6 let věku    

Držitelé pDržitelé pDržitelé pDržitelé průkazu „ZTP“ a  „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psarůkazu „ZTP“ a  „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psarůkazu „ZTP“ a  „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psarůkazu „ZTP“ a  „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa    

Služební pes, vodící a asistenční pesSlužební pes, vodící a asistenční pesSlužební pes, vodící a asistenční pesSlužební pes, vodící a asistenční pes    

 

12. Na sezónních linkách platí smluvní přepravní podmínky dopravce. 

ČLÁNEK IX.ČLÁNEK IX.ČLÁNEK IX.ČLÁNEK IX.     
PŘEPRAVA SPOLUZAVAZAPŘEPRAVA SPOLUZAVAZAPŘEPRAVA SPOLUZAVAZAPŘEPRAVA SPOLUZAVAZADEL A PSŮ BEZ SCHRÁNDEL A PSŮ BEZ SCHRÁNDEL A PSŮ BEZ SCHRÁNDEL A PSŮ BEZ SCHRÁNYYYY    

Druh spoluzavazadlaDruh spoluzavazadlaDruh spoluzavazadlaDruh spoluzavazadla    

    
Cena Cena Cena Cena propropropro    zónyzónyzónyzóny    

 101+111+121+122+431 101+111+121+122+431 101+111+121+122+431 101+111+121+122+431    
    

zavazadlo o rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka), zavazadlo o rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka), zavazadlo o rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka), zavazadlo o rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka), 
přesáhnepřesáhnepřesáhnepřesáhne----li jeden z rozměrůli jeden z rozměrůli jeden z rozměrůli jeden z rozměrů    

12 Kč12 Kč12 Kč12 Kč    

zavazadlo tyčového (válcovitého) tvaru o délce 150 cm a průměru 20 cm, zavazadlo tyčového (válcovitého) tvaru o délce 150 cm a průměru 20 cm, zavazadlo tyčového (válcovitého) tvaru o délce 150 cm a průměru 20 cm, zavazadlo tyčového (válcovitého) tvaru o délce 150 cm a průměru 20 cm, 
přesáhnepřesáhnepřesáhnepřesáhne----li jeden zli jeden zli jeden zli jeden z    rozměrůrozměrůrozměrůrozměrů    

12 Kč12 Kč12 Kč12 Kč    

zavazadlo tvaru desky o rozměru zavazadlo tvaru desky o rozměru zavazadlo tvaru desky o rozměru zavazadlo tvaru desky o rozměru 
100100100100    cmcmcmcm    (výška)(výška)(výška)(výška)    xxxx    100100100100    cmcmcmcm    (délka)(délka)(délka)(délka)    xxxx    5555    cmcmcmcm    (šířka), přesáhne(šířka), přesáhne(šířka), přesáhne(šířka), přesáhne----li jeden li jeden li jeden li jeden 
zzzz    rozměrůrozměrůrozměrůrozměrů    

12 Kč12 Kč12 Kč12 Kč    

dětský kočárek bez dítěte, jízdní kolo, vozík pro invalidy bez přepravované dětský kočárek bez dítěte, jízdní kolo, vozík pro invalidy bez přepravované dětský kočárek bez dítěte, jízdní kolo, vozík pro invalidy bez přepravované dětský kočárek bez dítěte, jízdní kolo, vozík pro invalidy bez přepravované 
osoby a lyže, snowboard, skateboard vosoby a lyže, snowboard, skateboard vosoby a lyže, snowboard, skateboard vosoby a lyže, snowboard, skateboard v    ochranném obaluochranném obaluochranném obaluochranném obalu    

12 Kč12 Kč12 Kč12 Kč    

1 pe1 pe1 pe1 pes přepravovaný bez schránys přepravovaný bez schránys přepravovaný bez schránys přepravovaný bez schrány    12 Kč12 Kč12 Kč12 Kč    

1. Maximální rozměry spoluzavazadel, jejichž přeprava je povolena a podmínky pro přepravu psa 
bez schrány, stanovuje vyhl. č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní 
dopravu ve znění pozdějších předpisů a smluvní přepravní podmínky dopravce. 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 19191919////22222222    
 

 
2. K úhradě přepravného za spoluzavazadla nebo psa bez schrány je cestující, který není držitel 

předplatní časové jízdenky nepřestupní s 30 denním a delším obdobím platnosti pro zóny 
101+111+121+122 (oblast I.), povinen použít základní jízdenku zlevněnou přestupní s platností 
na 75 minut. 

ČLÁNEK X.ČLÁNEK X.ČLÁNEK X.ČLÁNEK X.     
BEZPLATNÁ PŘEPRAVA VBEZPLATNÁ PŘEPRAVA VBEZPLATNÁ PŘEPRAVA VBEZPLATNÁ PŘEPRAVA V    ZÓNÁCH 101+111+121+1ZÓNÁCH 101+111+121+1ZÓNÁCH 101+111+121+1ZÓNÁCH 101+111+121+122222222    

1.1.1.1. Bezplatně se přepravujBezplatně se přepravujBezplatně se přepravujBezplatně se přepravují osoby:í osoby:í osoby:í osoby:    

    

A.A.A.A.    děti do 6 let věkuděti do 6 let věkuděti do 6 let věkuděti do 6 let věku    

B.B.B.B.    držitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa držitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa držitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa držitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa     

C.C.C.C.    strážníci Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, Chabařovice a Obecní policie Chlumec ve služběstrážníci Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, Chabařovice a Obecní policie Chlumec ve služběstrážníci Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, Chabařovice a Obecní policie Chlumec ve služběstrážníci Městské policie Ústí nad Labem, Trmice, Chabařovice a Obecní policie Chlumec ve službě    

DDDD    
držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací 
politických vězňů ČR, Sdružením bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTP politických vězňů ČR, Sdružením bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTP politických vězňů ČR, Sdružením bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTP politických vězňů ČR, Sdružením bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTP –––– VTNP VTNP VTNP VTNP    

E.E.E.E.    osoby od dosažení věku 70 letosoby od dosažení věku 70 letosoby od dosažení věku 70 letosoby od dosažení věku 70 let    

F.F.F.F.    

občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích, 
veveveve    znění pozdějších předpisů; žadatel je pro prvotní vystavení bezplatného časového kupónu znění pozdějších předpisů; žadatel je pro prvotní vystavení bezplatného časového kupónu znění pozdějších předpisů; žadatel je pro prvotní vystavení bezplatného časového kupónu znění pozdějších předpisů; žadatel je pro prvotní vystavení bezplatného časového kupónu 
povinen Dopravce předložit rozhodnutí nebo usnesení příslušného soudu o povinen Dopravce předložit rozhodnutí nebo usnesení příslušného soudu o povinen Dopravce předložit rozhodnutí nebo usnesení příslušného soudu o povinen Dopravce předložit rozhodnutí nebo usnesení příslušného soudu o rehabilitaci, potvrzení, rehabilitaci, potvrzení, rehabilitaci, potvrzení, rehabilitaci, potvrzení, 
že byl trest alespoň vže byl trest alespoň vže byl trest alespoň vže byl trest alespoň v    délce 12 měsíců vykonán a že byl zařazen do tábora nucených prací nebo délce 12 měsíců vykonán a že byl zařazen do tábora nucených prací nebo délce 12 měsíců vykonán a že byl zařazen do tábora nucených prací nebo délce 12 měsíců vykonán a že byl zařazen do tábora nucených prací nebo 
pracovního útvarupracovního útvarupracovního útvarupracovního útvaru    

a) osoby uvedené pod bodem C) se přepravují v uniformě nebo na služební průkaz, 
b) osoby uvedené pod B), a D)prokazují svůj nárok na bezplatnou přepravu platným průkazem 

vydavatele, musí-li být nedílnou součástí platný kupón nebo známka na příslušné období, 
je cestující povinen k průkazce předložit i tento kupón nebo známku, 

c) osoby uvedené pod bodem E) prokazují svůj nárok na bezplatnou přepravu osobní dokladem 
vydaným příslušným správním úřadem (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz), 

d) osoby uvedené pod bodem F) prokazují svůj nárok na bezplatnou přepravu průkazkou dopravce 
a bezplatným časovým kupónem, který má shodné identifikační číslo s průkazkou; platnost 
časového kupónu je časově omezena, 

e) cestující uvedený pod bodem A) je povinen na vyzvání řidiče dopravního prostředku nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby hodnověrným způsobem prokázat svůj věk pro potřeby prokázání 
nároku na bezplatnou přepravu; věk lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte 
nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno, 
nebo cestovním pasem dítěte. 

2.2.2.2. Bezplatná přeprava spoluzavazadel Bezplatná přeprava spoluzavazadel Bezplatná přeprava spoluzavazadel Bezplatná přeprava spoluzavazadel a psů:a psů:a psů:a psů:    
    

A.A.A.A.    
ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle 
dodododo    prostoru pod místem cestujícíhoprostoru pod místem cestujícíhoprostoru pod místem cestujícíhoprostoru pod místem cestujícího    

B.B.B.B.    
dětský kočárek sdětský kočárek sdětský kočárek sdětský kočárek s    dítětem, nebo dětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), jedítětem, nebo dětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), jedítětem, nebo dětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), jedítětem, nebo dětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), je----li přepravován li přepravován li přepravován li přepravován 
současně ssoučasně ssoučasně ssoučasně s    dítětemdítětemdítětemdítětem    

C.C.C.C.    vozík pro invalidy bez přepravované osobyvozík pro invalidy bez přepravované osobyvozík pro invalidy bez přepravované osobyvozík pro invalidy bez přepravované osoby    

D.D.D.D.    služební pes, asistenční a vodící pes služební pes, asistenční a vodící pes služební pes, asistenční a vodící pes služební pes, asistenční a vodící pes     



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 20202020////22222222    
 

 

E.E.E.E.    
pes přepravovaný ve schráně spes přepravovaný ve schráně spes přepravovaný ve schráně spes přepravovaný ve schráně s    nepropustným dnem do rozměru nepropustným dnem do rozměru nepropustným dnem do rozměru nepropustným dnem do rozměru 
30cm30cm30cm30cm    (šířka)(šířka)(šířka)(šířka)    xxxx    40404040    cmcmcmcm    (výška)(výška)(výška)(výška)    xxxx    70707070    cmcmcmcm    (délka)(délka)(délka)(délka)    

F.F.F.F.    spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka)cm (výška) x 70 cm (délka)cm (výška) x 70 cm (délka)cm (výška) x 70 cm (délka)    

G.G.G.G.    spoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cmspoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cmspoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cmspoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cm    

H.H.H.H.    
spoluzavazadla tvaru desky do rozměru spoluzavazadla tvaru desky do rozměru spoluzavazadla tvaru desky do rozměru spoluzavazadla tvaru desky do rozměru     
100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)    

I.I.I.I.    nákupní taška na kolečkách nákupní taška na kolečkách nákupní taška na kolečkách nákupní taška na kolečkách     

ČLÁNEK XI.ČLÁNEK XI.ČLÁNEK XI.ČLÁNEK XI.     
BEZPLATNÁ PŘEPRAVA VBEZPLATNÁ PŘEPRAVA VBEZPLATNÁ PŘEPRAVA VBEZPLATNÁ PŘEPRAVA V    ZÓNĚ 431ZÓNĚ 431ZÓNĚ 431ZÓNĚ 431    

1.1.1.1. Bezplatně se přepravují osoby:Bezplatně se přepravují osoby:Bezplatně se přepravují osoby:Bezplatně se přepravují osoby:    
    

A.A.A.A.    děti do 6 let věku děti do 6 let věku děti do 6 let věku děti do 6 let věku     

B.B.B.B.    držitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psadržitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psadržitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psadržitelé průkazu „ZTP“, „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa    

a) osoby uvedené pod bodem B) prokazují svůj nárok na bezplatnou přepravu platným průkazem 
vydavatele, 

b) cestující uvedený pod bodem A) je povinen na vyzvání řidiče dopravního prostředku nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby hodnověrným způsobem prokázat svůj věk pro potřeby prokázání 
nároku na bezplatnou přepravu; věk lze prokázat předložením platné průkazky zdravotní 
pojišťovny dítěte nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě 
zapsáno, nebo cestováním pasem dítěte. 

2.2.2.2. Bezplatná přeprava spoluzavazadel aBezplatná přeprava spoluzavazadel aBezplatná přeprava spoluzavazadel aBezplatná přeprava spoluzavazadel a psů: psů: psů: psů:    
    

A.A.A.A.    
ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle ruční zavazadla a snadno přenosné věci, které lze držet na klíně, případně umístit ve vozidle 
dodododo    prostoru pod místem cestujícíhoprostoru pod místem cestujícíhoprostoru pod místem cestujícíhoprostoru pod místem cestujícího    

B.B.B.B.    dětský kočárek sdětský kočárek sdětský kočárek sdětský kočárek s    dítětemdítětemdítětemdítětem    

C.C.C.C.    dětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), jedětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), jedětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), jedětský kočárek ve složeném stavu (golfové hole), je----li přepravován současně sli přepravován současně sli přepravován současně sli přepravován současně s    dítětemdítětemdítětemdítětem    

D.D.D.D.    služební pes, asistenční a vodící pes služební pes, asistenční a vodící pes služební pes, asistenční a vodící pes služební pes, asistenční a vodící pes     

E.E.E.E.    
pes přepravovaný ve schráně spes přepravovaný ve schráně spes přepravovaný ve schráně spes přepravovaný ve schráně s    nepropustným dnem do rozměru  nepropustným dnem do rozměru  nepropustným dnem do rozměru  nepropustným dnem do rozměru  
30cm30cm30cm30cm    (šířka)(šířka)(šířka)(šířka)    xxxx    40404040    cmcmcmcm    (výška)(výška)(výška)(výška)    xxxx    70 cm70 cm70 cm70 cm    (délka)(délka)(délka)(délka)    

F.F.F.F.    spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka)spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka)spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka)spoluzavazadla do rozměru 30 cm (šířka) x 40 cm (výška) x 70 cm (délka)    

G.G.G.G.    spoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cmspoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cmspoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cmspoluzavazadla tyčovitého (válcovitého) tvaru do délky 150 cm a do průměru 20 cm    

H.H.H.H.    
spoluzavazadla tvaru desky do rozměru spoluzavazadla tvaru desky do rozměru spoluzavazadla tvaru desky do rozměru spoluzavazadla tvaru desky do rozměru     
100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)100 cm (výška) x 100 cm (délka) x 5 cm (šířka)    

I.I.I.I.    vozík pro invalidy bez přepravované osoby vozík pro invalidy bez přepravované osoby vozík pro invalidy bez přepravované osoby vozík pro invalidy bez přepravované osoby     



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 21212121////22222222    
 

 

ČLÁNEK XII.ČLÁNEK XII.ČLÁNEK XII.ČLÁNEK XII.     
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ,USTANOVENÍ SPOLEČNÁ,USTANOVENÍ SPOLEČNÁ,USTANOVENÍ SPOLEČNÁ, PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁNÁNÁNÁ    

1. Vztahy vznikající při provozování MHD mezi dopravcem a cestujícími se řídí § 760 a násl. občanského 
zákoníku, zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů 
č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto tarifem a smluvními přepravními podmínkami dopravce. 

2. Je-li to nutné pro ověření platnosti časové jízdenky, případně nároku na tarifní zvýhodnění 
či bezplatnou přepravu, je cestující povinen na výzvu pověřené osoby dopravce, popř. za podmínek 
stanovených tarifem nebo smluvními přepravními podmínkami, doložit skutečnosti pro takové ověření 
nezbytné. 

3. Pokud cestující přejíždí hranici zóny, je povinen mít platný jízdní doklad pro zónu předcházející 
i následující. 

4. Cestující je povinen mít platný jízdní doklad pro všechny zóny, kterými projíždí. 

5. Jízdenky pro jednotlivou jízdu je cestující povinen označit bezodkladně po nástupu do vozidla 
vsunutím do otvoru označovacího zařízení tak, aby označení bylo provedeno na místě jízdenky k tomu 
určeném. Jízdenka se vkládá do označovacího strojku ve směru šipky lícem nahoru. Jízdenky 
se při přestupu již znovu neoznačují. Údaje vyznačené označovacím zařízením umístěným 
v dopravním prostředku MHD musí být nepravidelně zabarveny červenou a modrou barvou, vyjma 
jízdenek určených pro přepravu na sezónních linkách.  

6. Ceny jízdného uvedené v tarifu jsou včetně DPH. 

7. Kombinace jízdních dokladů: 

a) cestující s časovou předplatní jízdenkou nepřenosnou a 
přenosnou platnou pro zónu 101+111+121+122 (oblast I.) může při cestě do zóny 431 pro svou 
cestu použít kombinaci předplatní časové jízdenky a jízdenky pro jednotlivou jízdu s platností na 
20 minut pro tarifem určenou skupinu cestujících; cestující je povinen si jízdenku pro jednotlivou 
jízdu označit nejpozději v poslední zastávce zóny, pro kterou je platná předplatní časová 
jízdenka, a to před odjezdem dopravního prostředku z této zastávky, 

b) cestující s časovou předplatní jízdenkou nepřenosnou platnou 
pro zónu 111+121+122+431 (oblast III.) může při cestě do zóny 101 pro svou cestu použít 
kombinaci předplatní časové jízdenky a jízdenky pro jednotlivou jízdu s platností na 45 minut 
nebo 75 minut pro tarifem určenou skupinu cestujících; cestující je povinen si jízdenku pro 
jednotlivou jízdu označit nejpozději v poslední zastávce zóny, pro kterou je platná předplatní 
časová jízdenka, a to před odjezdem dopravního prostředku z této zastávky. 

8. Jiné kombinace předplatní časové jízdenky a jízdenky pro jednotlivou jízdu nejsou povoleny. 

9. Skončí-li během jízdy dopravním prostředkem časová platnost jízdenky pro jednotlivou jízdu vytištěné 
na ceninovém papíru, jež platí v zónách 101+111+121+122, je cestující povinen bezodkladně 
si označit další jízdenku. Společně předložené jízdní doklady se z hlediska časové platnosti posuzují 
jako jeden doklad. Časové údaje uvedené na jízdenkách nesmí být rozdílné o více než 1 minutu. 

10. Při kontrole časové platnosti jízdenky pro jednotlivou jízdu nebo SMS jízdenky je rozhodující časový 
údaj uvedený na vnitřním informačním tablu daného vozidla. 

11. Z hlediska dodržení tarifních podmínek ze strany cestujícího lze při přepravní kontrole uznat za platný 
jízdní doklad dvě shodně označené jízdenky platné pro zóny 101+111+121+122, které odpovídají 
z hlediska časové platnosti a součet jejich cen je roven nebo vyšší ceně jízdenky, kterou by byl 
cestující povinen v daném případě použít. Časové údaje uvedené na jízdenkách nesmí být rozdílné 
o více než 1 minutu. 

12. Případné zpoždění spoje se u jízdenek pro jednotlivou jízdu zohledňuje pouze v případech, 
kdy zpoždění vykazuje spoj, ve kterém byla jízdenka pro jednotlivou jízdu označena. 

13. Dopravce má právo uzavírat dohody (smlouvy) o přepravě osob a individuálním způsobu úhrady 



Dopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik městaDopravní podnik města    
Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.Ústí nad Labem a.s.    

Tarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravyTarif městské hromadné dopravy pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu  pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkáchna autobusových a trolejbusových linkách    

StranaStranaStranaStrana: : : : 22222222////22222222    
 

 
jízdného v dopravních prostředcích, kde dopravní výkon bude dopravce hrazen objednatelem formou 
individuální paušální úhrady. 

14. Výkonný ředitel společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. je oprávněn v případech 
hodných zřetele, zejména ze zdravotních důvodů dítěte, prodloužit přepravu za zlevněné jízdné 
pro jednu osobu přepravující dítě až do věku dítěte 6 let. 

15. Výkonný ředitel společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem je oprávněn v případech hodných 
zřetele, např. z důvodu morálního odškodnění cestujícího za újmu vzniklou činností dopravce nebo 
v souvislosti s ní, nebo z důvodu nezištné pomoci zaměstnanci dopravce v nouzi, poskytnout 
cestujícímu bezplatně časový kupón pro předplatní jízdenku nepřenosnou uvedený v čl. IV. tohoto 
tarifu. O poskytnutí jízdenky výkonný ředitel společnosti informuje představenstvo společnosti. 

16. K poskytování bezplatné jízdenky na časově omezenou dobu jsou oprávněni: 

a) pro oficiální návštěvy města Ústí nad Labem na pokyn 
primátora města Ústí nad Labem, výkonný ředitel Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s., 

b) pro oficiální návštěvy u dopravce výkonný ředitel Dopravního 
podniku města Ústí nad Labem a.s., 

c) pro výherce soutěží vyhlášených dopravcem nebo soutěží, 
které se pořádají pod záštitou dopravce po projednání v představenstvu společnosti výkonný 
ředitel Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

17.  Způsob použití jízdenek uvedených v bodu č. 16, písm. a), b) a podmínky jejich platnosti jsou 
uvedeny na zadní straně těchto jízdenek. Držitel jízdenek je povinen dodržovat smluvní přepravní 
podmínky dopravce. 

18. Zaměstnanecké jízdné je stanoveno Kolektivní smlouvou na příslušné období uzavřenou mezi 
Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. a ZV OS Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Zaměstnanecké jízdné platí na všech autobusových a trolejbusových linkách v zónách 
101+111+121+122+431, na sezónních linkách a na lanové dráze provozované dopravcem. 

19. Platnost jízdenky pro jednotlivou jízdu přestupní uvedené v tarifu účinném do 30. 11. 2011 
v hodnotě: 

a)     8 Kč s platností na 30 minut, 

b)   10 Kč s platností na 60 minut 

c)   15 Kč s platností na 30 minut 

d)   19 Kč s platností na 60 minut 

e)   32 Kč s platností na 24 hodin 

f)   65 Kč s platností na 24 hodin  

g)   18 Kč s platností na 30 minut prodávané v doplňkovém prodeji u řidiče MHD 

končí dnem 30. 11. 2011 ve 24:00 hodin. Nepoužité, nepoškozené nebo jiným způsobem 
neznehodnocené jízdenky má cestující právo vyměnit za nové v  prodejnách jízdenek dopravce 
nejpozději do 31. 5. 2012. Jiné jízdenky pro jednotlivou jízdu, než je uvedeno v tomto bodě, 
se nebudou vyměňovat ani zpětně vykupovat.  

20. Tarif MHD pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách účinný ode dne 1. 11. 2010 
a dodatek č. 1 účinný od 1. 8. 2011 se zrušují dnem nabytí účinnosti tohoto tarifu. 

21. Tento Tarif MHD nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2011. 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  7  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Ing. Petrem Žaludou, předsedou představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“. 

U Z A V Í R A J Í  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tento 
dodatek: 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 61/97R/2012



 

Strana 2/3 

Článek I. Úvodní ustanovení 

I.1 Dne 1. prosince 2009 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009, 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla změněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 
14. února 2011, dodatkem č. 5 platným 3. května 2011 a dodatkem č. 6 platným od 
22. prosince 2011 (dále jen „Smlouva“). 

I.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva bude změněna a doplněna 
v ustanoveních a způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

Článek II. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

II.1 Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2011 
vydaná a uveřejněná dne 9. ledna 2012 Českým statistickým úřadem, která činí 1,9 
procenta, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. VI.9 Smlouvy na zvýšení 
nákladové ceny včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší 
přípustné jednotkové ztráty pro období počínaje rokem 2012 (včetně) o tuto hodnotu. 

II.2 Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nárůst nákladů 
Dopravce, který je pokryt zvýšením nákladové ceny včetně přiměřeného zisku 
připadající na jeden vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové ztráty dle tohoto dodatku, 
nebude v žádném případě považován za nepředvídatelné náklady ve smyslu odst. V.1 
Smlouvy. Pro odstranění jakýchkoli pochybností Smluvní strany rovněž uvádí, že 
Dopravce není oprávněn nárokovat dle odst. VI.9 Smlouvy zvýšení nákladové ceny 
včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové 
ztráty o procento odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen za rok 2011 jinak než způsobem popsaným v tomto 
dodatku. 

II.3 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem 
k datu platnosti nového JŘ 2011/2012, tj. k 11. prosinci 2011, kdy došlo ke změně 
dopravního výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy, se odstavec VI.1 Smlouvy doplňuje 
o nové písm. c) tohoto znění:  

“c) od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby  
7.124.029,1 vlkm.“ 

II.4 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem pro rok 
2012 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se odstavec VI.2 doplňuje o nové písm. c) 
tohoto znění: 

“c) od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 ve výši 717.261.497,- Kč (slovy 
sedmsetsedmnáctmilionůdvěstěšedesátjedentisícčtyřistadevadesátsedmkorunčes
kých).“ 

II.5 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem pro rok 
2012 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se odstavec VI.3 doplňuje o nové písm. c) 
tohoto znění: 

„c) od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 492.347.950,- Kč (slovy čtyřistadevadesátdvamilionytřista-
čtyřicetsedmtisícdevětsetpadesátkorunčeských) schválených příslušnými orgány 
Objednatele pro období kalendářního roku 2010 a dílem z finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády ve výši 
224.913.547,- Kč (slovy dvěstědvacetčtyřimilionydevětsettřinácttisícpětsetčtyřicet-
sedmkorunčeských).“ 



 

Strana 3/3 

II.6 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 tohoto dodatku. 

II.7 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 tohoto dodatku. 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
tímto dodatkem, řídí již od 1. ledna 2012, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho 
příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2012. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

III.3 Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 8. 2. 2012. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě uvedené 
v článku I. tohoto dodatku před jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
Smluvní strany připojují své podpisy: 

V Ústí nad Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele  za Dopravce: 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 

hejtmanka  
Ústeckého kraje 

 
České dráhy, a.s. 
Ing. Petr Žaluda 

předseda 
představenstva 

 
České dráhy, a.s. 

Ing. Michal Nebeský 

člen  
představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu  

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) 



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1108 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1112 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   910,0 91   910,0 91   920,0 92   690,0 69  3 430,0   343
1113 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 874,6 91  1 874,6 91  1 895,2 92  1 421,4 69  7 065,8   343
1119 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03  2 784,6 91  2 784,6 91  2 815,2 92  2 111,4 69  10 495,8   343
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  7 519,2 78  7 422,8 77  7 230,0 75  5 784,0 60  27 956,0   290
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   760,5 65   725,4 62   725,4 62   585,0 50  2 796,3   239
1192 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1197 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1 hr.VUSC 0320/0420 01 Most  7 519,2 78  7 422,8 77  7 326,4 76  5 687,6 59  27 956,0   290
1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 042,6   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1692 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 716,0 78  1 694,0 77  1 672,0 76  1 298,0 59  6 380,0   290
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 716,0 78  1 694,0 77  1 650,0 75  1 320,0 60  6 380,0   290
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1718 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1795 Most Žihle Most Blatno u Jesenice  6 123,0 65  5 840,4 62  5 840,4 62  4 710,0 50  22 513,8   239
1796 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  5 258,5 65  5 015,8 62  5 015,8 62  4 045,0 50  19 335,1   239
1818 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 1 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice  2 307,5 65  2 201,0 62  2 201,0 62  1 775,0 50  8 484,5   239
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr. Ústí nad Labem hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5278 Litoměřice dol.n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   60,6 1  1 878,6 31  1 636,2 27   606,0 10  4 181,4   69
5279 Dresden Hbf Litoměřice dol.n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   62,2 1  1 928,2 31  1 679,4 27   622,0 10  4 291,8   69
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  5 018,0 65  4 786,4 62  4 786,4 62  3 860,0 50  18 450,8   239
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 2 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice  4 158,7 91  4 158,7 91  4 204,4 92  3 153,3 69  15 675,1   343
6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny  3 121,3 91  3 121,3 91  3 155,6 92  2 366,7 69  11 764,9   343
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6120 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice  2 879,1 63  2 742,0 60   868,3 19  2 193,6 48  8 683,0   190
6124 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6125 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6126 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6127 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  3 822,0 91  3 822,0 91  3 864,0 92  2 898,0 69  14 406,0   343
6131 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6141 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 047,5 65  1 953,0 62  1 953,0 62  1 575,0 50  7 528,5   239
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice   604,5 65   576,6 62   576,6 62   465,0 50  2 222,7   239
6144 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   192,5 25   223,3 29   231,0 30   146,3 19   793,1   103
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 3 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6157 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6185 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6187 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6188 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6189 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 341,6 26  1 496,4 29  1 548,0 30   980,4 19  5 366,4   104
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 4 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 341,6 26  1 496,4 29  1 496,4 29  1 032,0 20  5 366,4   104
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  4 266,0 90  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 210,8   342
6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6453 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6459 Bílina Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  4 313,4 91  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 258,2   343
6459 Bílina Štětí Bílina Ústí nad Labem západ  1 898,0 65  1 810,4 62  1 810,4 62  1 460,0 50  6 978,8   239
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n. Děčín hl.n. Litoměřice město z  3 213,0 63  3 060,0 60   969,0 19  2 448,0 48  9 690,0   190
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   775,6 28   858,7 31  2 022,1 73   581,7 21  4 238,1   153
6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6500 Žatec západ Louka u Litvínova Žatec západ Louka u Litvínova  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  3 451,5 65  3 292,2 62  3 292,2 62  2 655,0 50  12 690,9   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 5 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6519 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6524 Žatec západ Most nové n. St. 1 Žatec západ Most  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  1 188,2 26  1 325,3 29  1 371,0 30   868,3 19  4 752,8   104
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny  2 160,9 63  2 058,0 60   651,7 19  1 646,4 48  6 517,0   190
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.  1 508,0 65  1 438,4 62  1 438,4 62  1 160,0 50  5 544,8   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   244,4 13   282,0 15   244,4 13   188,0 10   958,8   51
6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z  1 007,5 65   961,0 62   961,0 62   775,0 50  3 704,5   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny  1 319,5 65  1 258,6 62  1 258,6 62  1 015,0 50  4 851,7   239
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342
6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6700 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6700 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6701 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6701 Chomutov Rakovník Chomutov Most  2 025,0 90  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 695,0   342
6702 Rakovník Most Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6702 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 208,0   342
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6703 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 6 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6706 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6708 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6708 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6708 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6709 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6712 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6715 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01  2 184,0 91  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 232,0   343
6715 Most Rakovník Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6718 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov  6 579,3 91  6 579,3 91  6 651,6 92  4 988,7 69  24 798,9   343
6740 Rakovník Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6740 Rakovník Osek město Domoušice Louny  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6740 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6741 Osek město Domoušice Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6741 Osek město Domoušice Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6741 Osek město Domoušice Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Domoušice Louny  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Domoušice Louny  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6745 Osek město Rakovník Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6747 Most Domoušice Louny Domoušice  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6747 Most Domoušice Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
6783 Osek město Louny předměstí Louny Louny město nz   218,4 91   218,4 91   220,8 92   165,6 69   823,2   343
6783 Osek město Louny předměstí Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6783 Osek město Louny předměstí Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6784 Louny předměstí Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6784 Louny předměstí Osek město Louny město nz Louny   216,0 90   218,4 91   220,8 92   165,6 69   820,8   342
6784 Louny předměstí Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6786 Louny Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6786 Louny Osek město Louny Most  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6787 Most Louny Most Louny  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 7 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 112,9   343
6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
6802 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6802 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6803 Most Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6803 Most Děčín hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 347,6   342
6804 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6806 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   585,0 26   652,5 29   675,0 30   427,5 19  2 340,0   104
6808 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6809 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6810 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6811 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6812 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6813 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6814 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6815 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6816 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6817 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6818 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6819 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6823 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6825 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6834 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6880 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina  1 066,0 65  1 016,8 62  1 016,8 62   820,0 50  3 919,6   239
6882 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most  1 195,0 25  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 923,4   103
6883 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
6887 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.  4 349,8 91  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 395,4   343
6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n. Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  8 035,3 91  8 035,3 91  8 123,6 92  6 092,7 69  30 286,9   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 8 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n.  4 504,5 91  4 504,5 91  4 554,0 92  3 415,5 69  16 978,5   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Roudnice nad Labem   837,2 91   837,2 91   846,4 92   634,8 69  3 155,6   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 782,6   342
6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Lovosice Hněvice  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6943 Děčín hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Lovosice  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 9 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  2 174,9 91  2 174,9 91  2 198,8 92  1 649,1 69  8 197,7   343
6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem hl.n. Ústí nad Labem západ   71,5 65   68,2 62   68,2 62   55,0 50   262,9   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7011 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7013 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7015 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7016 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7017 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7018 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7019 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7020 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 473,4   342
7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7059 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
7060 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7061 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7062 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7063 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7064 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7065 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7066 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7067 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7068 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7069 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7070 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7071 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7072 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7073 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 10 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

7074 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7076 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7077 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7078 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7079 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7080 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7081 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Most Chomutov  2 047,5 91  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 717,5   343
7083 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7087 Klášterec nad Ohří Most Chomutov Most  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
7087 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Chomutov  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Lovosice Roudnice nad Labem  1 665,0 90  1 683,5 91  1 702,0 92  1 276,5 69  6 327,0   342
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103

12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany  1 392,3 91  1 392,3 91  1 407,6 92  1 055,7 69  5 247,9   343
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   49,4 26   55,1 29   57,0 30   36,1 19   197,6   104

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 11 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
16000 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16001 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16002 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16003 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16004 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16005 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16007 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16009 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   657,5 25   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 708,9   103
16011 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16012 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16013 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16014 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16016 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16018 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16023 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
16100 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16101 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16102 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  2 534,4 66  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 216,0   240
16103 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16104 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16105 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16106 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16107 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16108 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 12 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

16109 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16110 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16111 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16112 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16113 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16114 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16115 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16130 Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z Teplice v Čechách  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16131 Teplice v Čechách Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 753,8   342
16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice  1 089,0 90  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 138,2   342
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02  1 101,1 91  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 150,3   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   383,5 65   365,8 62   365,8 62   295,0 50  1 410,1   239
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 13 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   118,8 66   111,6 62   111,6 62   90,0 50   432,0   240
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4 13   27,0 15   23,4 13   18,0 10   91,8   51
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16948 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16950 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16952 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16953 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16954 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16955 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   327,5 25   379,9 29   393,0 30   248,9 19  1 349,3   103
16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17604 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   805,2 66   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 928,0   240
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 14 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   793,0 65   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 915,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17670 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17671 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17675 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17676 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17680 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342
17681 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   780,0 65   744,0 62   744,0 62   600,0 50  2 868,0   239
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 15 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 255,1 77  1 271,4 78  1 287,7 79   978,0 60  4 792,2   294
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem  1 108,8 77  1 123,2 78  1 137,6 79   864,0 60  4 233,6   294
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 16 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 01.01.2012-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   718,2 63   684,0 60   216,6 19   547,2 48  2 166,0   190
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26820 Most Osek město Most Osek město  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26825 Osek město Most Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26827 Osek město Most Osek město Most  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239

1 769 487,0 1 752 850,9 1 760 055,5 1 340 443,5 6 622 836,9

36002 Želeč z Chomutov Želeč z Chomutov 2 801,5 65 2 672,2 62 2 672,2 62 2 155,0 50 10 300,9 239,0
36003 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36004 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36005 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36006 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec 762,6 31 2 238,6 91 2 263,2 92 1 697,4 69 6 961,8 283,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 139,5 5 362,7 13 390,6 14 251,1 9 1 143,9 41,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 223,2 8 809,1 29 837,0 30 530,1 19 2 399,4 86,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec Chomutov 196,8 8 713,4 29 738,0 30 467,4 19 2 115,6 86,0
36009 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 223,2 8 864,9 31 809,1 29 558,0 20 2 455,2 88,0
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0
36032/3 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0

 18 268,0  22 177,9  18 489,7  16 025,2 74 960,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v objednané trase projednat se SŽDC.

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Tisk 1.2.2012 v 14:37 Strana 17 (celkem 17)



Odhad výkonu *) Četnost
1108 Kolín Šluknov   100,0 10

 1109 Rumburk Kolín   267,8 13
 1112 Kolín Šluknov   200,0 20
 1113 Šluknov Kolín   100,0 10
 1116 Kolín Rumburk   412,0 20
 1119 Šluknov Kolín   612,0 20
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.  1 542,4 16
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.   152,1 13
 1192 Plzeň hl.n.os.n. Most  2 217,2 23
 1197 Most Plzeň hl.n.os.n.  2 217,2 23
 1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1  1 735,2 18
 1673 Jirkov nz Rakovník  1 340,9 23
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 335,7 19
 1689 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 1689 Chomutov Děčín hl.n.  1 482,6 21
 1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1692 Ústí nad Labem hl.n. Most   621,4 13
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1710 Praha Masarykovo n. Louny   396,0 18
 1711 Louny Praha Masarykovo n.   352,0 16
 1712 Praha Masarykovo n. Most   430,2 9
 1713 Most Praha Masarykovo n.   430,2 9
 1718 Okna Rumburk   267,8 13
 1795 Most Žihle  1 224,6 13
 1796 Žihle Chomutov  1 051,7 13
 1818 Jedlová Děčín hl.n.   504,4 13
 1994 Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13
 1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21
 1999 Děčín hl.n. Liberec   365,4 21

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   578,6 22
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   212,1 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   279,3 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   461,5 13
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   232,3 23

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 1 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

2622/3 Šluknov Děčín hl.n.  1 122,4 23
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   30,0 3
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.   232,3 23
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.  1 122,4 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   341,9 13
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   263,0 10
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   222,2 22
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   604,9 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 073,6 22
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   373,1 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13

 5260 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5261 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5262 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5263 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5264 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5265 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5266 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5267 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5268 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5269 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5270 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5271 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5272 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5273 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5274 Děčín hl.n. Bad Schandau   250,8 22
 5275 Bad Schandau Děčín hl.n.   250,8 22
 5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf   171,0 5
 5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n.   171,0 5
 5298 Chomutov Chemnitz Hbf   576,0 10
 5299 Chemnitz Hbf Chomutov   576,0 10
 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk   267,8 13
 6021 Rumburk Doksy   267,8 13
 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 003,6 13
 6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 2 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 051,1 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.   693,0 22
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   724,5 23
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   754,6 22
 6120 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   239,4 21
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   546,0 13
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   411,3 9
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   100,1 13
 6124 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6125 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6126 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6127 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   262,2 23
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   924,0 22
 6131 Lovosice Česká Lípa hl.n.   724,5 23
 6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice   693,0 22
 6140 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6140 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6141 Lovosice Česká Lípa hl.n.   409,5 13
 6143 Chotiměř Úštěk   160,2 9
 6143 Chotiměř Úštěk   177,1 23
 6143 Chotiměř Úštěk   120,9 13
 6144 Úštěk Lovosice   160,2 9
 6144 Úštěk Lovosice   100,1 13
 6145 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6145 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6146 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6146 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6148 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6148 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6149 Lovosice Úštěk   169,4 22
 6149 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6150 Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
 6151 Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
 6152 Litoměřice horní n. Lovosice   46,2 6
 6153 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6154 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6155 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6156 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6157 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6158 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6159 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6160 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6161 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6162 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6163 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6164 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6165 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6166 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6168 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6169 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6170 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6171 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6172 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6174 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 3 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6175 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6176 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6177 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6178 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6180 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6181 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6183 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6184 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6185 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6186 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6187 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6188 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6189 Lovosice Litoměřice horní n.   154,0 20
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   516,0 10
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 135,2 22
 6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   361,2 7
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník   670,8 13
 6450 Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21
 6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n.   227,7 9
 6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6453 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6459 Bílina Štětí  1 042,8 22
 6459 Bílina Štětí   379,6 13
 6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   360,1 13
 6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13
 6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n.   459,0 9
 6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   387,8 14
 6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6500 Žatec západ Louka u Litvínova   616,2 13
 6501 Most Žatec západ   439,4 13
 6502 Žatec západ Most   777,4 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 4 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6503 Most Žatec západ   777,4 23
 6504 Žatec západ Most   439,4 13
 6505 Most Žatec západ   439,4 13
 6506 Žatec západ Most   777,4 23
 6507 Most Žatec západ   777,4 23
 6508 Žatec západ Most   777,4 23
 6509 Most Žatec západ   777,4 23
 6510 Žatec západ Most   777,4 23
 6511 Most Žatec západ   777,4 23
 6512 Žatec západ Most   777,4 23
 6513 Most Žatec západ   777,4 23
 6514 Žatec západ Most   439,4 13
 6515 Most Žatec západ   439,4 13
 6516 Žatec západ Most   777,4 23
 6517 Most Žatec západ   777,4 23
 6518 Žatec západ Osek město   690,3 13
 6519 Most Žatec západ   439,4 13
 6520 Žatec západ Most   777,4 23
 6521 Most Žatec západ   777,4 23
 6522 Žatec západ Most   743,6 22
 6523 Most Žatec západ   743,6 22
 6524 Žatec západ Most nové n. St. 1   743,6 22
 6525 Most Žatec západ   743,6 22
 6551 Louny Litoměřice horní n.   546,0 13
 6560 Lovosice Postoloprty   457,0 10
 6562 Lovosice Postoloprty   308,7 9
 6562 Lovosice Postoloprty   148,2 13
 6571 Libochovice město z Litoměřice horní n.   301,6 13
 6572 Litoměřice horní n. Louny   56,4 3
 6572 Litoměřice horní n. Louny   169,4 22
 6572 Litoměřice horní n. Louny   201,5 13
 6580 Libochovice Postoloprty   263,9 13
 6580 Libochovice Postoloprty   262,2 23
 6602 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6604 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6605 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6606 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6607 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6608 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6609 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6610 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6611 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6612 Liberec Děčín hl.n.   382,8 22
 6613 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6615 Děčín hl.n. Liberec   382,8 22
 6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   365,4 21
 6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   278,4 16
 6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   278,4 16
 6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   400,2 23
 6628 Doksy Děčín hl.n.   382,8 22
 6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   382,8 22

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor   400,2 23
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor   382,8 22

 6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   382,8 22
 6700 Rakovník Osek město   312,0 13
 6700 Rakovník Osek město   250,9 13
 6700 Rakovník Osek město   593,4 23
 6701 Chomutov Rakovník  1 145,4 23
 6701 Chomutov Rakovník   472,5 21
 6702 Rakovník Most   504,0 21
 6702 Rakovník Most   593,4 23
 6703 Osek město Rakovník   250,9 13
 6703 Osek město Rakovník  1 145,4 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 5 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6704 Rakovník Osek město   250,9 13
 6704 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6705 Most Rakovník  1 145,4 23
 6706 Rakovník Most  1 145,4 23
 6707 Most Rakovník  1 145,4 23
 6708 Rakovník Osek město   593,4 23
 6708 Rakovník Osek město   250,9 13
 6708 Rakovník Osek město   312,0 13
 6709 Osek město Rakovník   250,9 13
 6709 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město   250,9 13
 6711 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6711 Osek město Rakovník   250,9 13
 6712 Rakovník Most  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník   250,9 13
 6714 Rakovník Most  1 145,4 23
 6715 Most Rakovník   528,0 22
 6715 Most Rakovník   593,4 23
 6716 Rakovník Most  1 145,4 23
 6717 Most Rakovník  1 095,6 22
 6718 Rakovník Chomutov  1 590,6 22
 6740 Rakovník Osek město   288,6 13
 6740 Rakovník Osek město   593,4 23
 6740 Rakovník Osek město   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   288,6 13
 6741 Osek město Domoušice   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   593,4 23
 6742 Domoušice Most   288,6 13
 6742 Domoušice Most   593,4 23
 6743 Most Domoušice   593,4 23
 6743 Most Domoušice   288,6 13
 6744 Domoušice Most   288,6 13
 6744 Domoušice Most   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   288,6 13
 6745 Osek město Rakovník   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   250,9 13
 6747 Most Domoušice   593,4 23
 6747 Most Domoušice   288,6 13
 6761 Louny Rakovník   312,0 13
 6772 Rakovník Domoušice   18,0 10
 6783 Osek město Louny předměstí   593,4 23
 6783 Osek město Louny předměstí   52,8 22
 6783 Osek město Louny předměstí   250,9 13
 6784 Louny předměstí Osek město   50,4 21
 6784 Louny předměstí Osek město   593,4 23
 6784 Louny předměstí Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   593,4 23
 6787 Most Louny   593,4 23
 6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 616,9 23
 6801 Most Děčín hl.n.  1 482,6 21
 6802 Děčín hl.n. Chomutov   292,5 13
 6802 Děčín hl.n. Chomutov  1 623,8 23
 6803 Most Děčín hl.n.   524,4 23
 6803 Most Děčín hl.n.  1 003,8 21
 6804 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6805 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6805 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6806 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6807 Chomutov Děčín hl.n.   225,0 10
 6807 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 6 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6808 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6809 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6810 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6811 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6812 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6813 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6814 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6815 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6816 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6817 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6818 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6819 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6820 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6821 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6822 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6823 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6823 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6824 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6825 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6826 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6827 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6828 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6829 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6830 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6831 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6832 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6833 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6834 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6880 Ústí nad Labem západ Bílina   213,2 13
 6882 Ústí nad Labem hl.n. Most   382,4 8
 6883 Most Ústí nad Labem hl.n.   621,4 13
 6887 Most Ústí nad Labem hl.n.  1 051,6 22
 6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  1 766,0 20
 6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   262,2 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   523,9 13
 6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 138,5 23
 6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 7 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   250,8 22
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   211,6 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   886,6 22
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 137,4 22
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   249,3 9
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   283,4 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   524,4 23
 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   283,4 13
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   249,3 9
 6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   523,9 13
 6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   525,8 22
 6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   14,3 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   501,6 22
 6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   501,4 23
 6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   501,4 23
 6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   479,6 22
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice   28,6 13
 6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem   250,8 22
 7010 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7011 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7012 Klášterec nad Ohří Cheb   203,7 21
 7013 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7015 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7016 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7017 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7018 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7019 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7020 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7050 Chomutov Karlovy Vary   526,3 19
 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   203,7 21
 7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   126,1 13
 7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   213,4 22
 7059 Loket nz Chomutov   554,0 20
 7060 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7061 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7062 Chomutov Klášterec nad Ohří   414,0 23
 7063 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7064 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7065 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 8 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 7066 Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22
 7067 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7068 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7069 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7070 Most Karlovy Vary   97,0 10
 7070 Most Karlovy Vary   931,5 23
 7071 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7072 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7073 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7074 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   97,0 10
 7076 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7077 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7078 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7079 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7080 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7081 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   517,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   360,0 20
 7083 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7087 Klášterec nad Ohří Most   292,5 13
 7087 Klášterec nad Ohří Most   396,0 22

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n.   126,1 13
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří   223,1 23
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n.   25,2 14
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice   23,4 13

 9601 Hněvice Praha Masarykovo n.   28,6 13
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   388,5 21
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   262,2 23
 9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n.   250,8 22
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou   286,0 13
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou   36,0 8
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc   58,5 13
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc   99,0 22
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou   58,5 13
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou   99,0 22
 9750 Slaný Louny   286,0 13
 9751 Louny Slaný   506,0 23
 9752 Slaný Louny   506,0 23
 9753 Louny Slaný   506,0 23
 9754 Slaný Louny   506,0 23
 9756 Slaný Louny   506,0 23
 9758 Slaný Louny   506,0 23
 9760 Slaný Peruc   36,0 8

 12300 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   82,8 23
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   136,0 10
 12302 Vraňany Račiněves z   82,8 23
 12302 Vraňany Račiněves z   136,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   19,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   351,9 23
 12304 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12305 Račiněves z Vraňany   172,0 10
 12310 Vraňany Straškov   198,9 13
 12311 Straškov Vraňany   198,9 13
 12312 Vraňany Straškov   198,9 13

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 9 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 12313 Straškov Vraňany   198,9 13
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov   198,9 13
 12315 Straškov Vraňany   198,9 13
 12316 Vraňany Straškov   198,9 13
 12317 Straškov Vraňany   198,9 13
 12318 Vraňany Straškov   198,9 13
 12319 Straškov Vraňany   198,9 13
 12320 Vraňany Straškov   198,9 13
 12321 Straškov Vraňany   198,9 13
 12322 Vraňany Straškov   198,9 13
 12323 Straškov Vraňany   198,9 13
 12324 Vraňany Straškov   198,9 13
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 16000 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16001 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16002 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16003 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16004 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16005 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16007 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16009 Dolní Poustevna Rumburk   210,4 8
 16011 Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
 16012 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16013 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16014 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16016 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16017 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16018 Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22
 16023 Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22
 16030 Rumburk Šluknov   30,0 3
 16100 Lovosice Teplice v Čechách   499,2 13
 16101 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16102 Lovosice Teplice v Čechách   576,0 15
 16103 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16104 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16105 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16106 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16107 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16108 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16109 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16110 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16111 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16112 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16113 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16114 Lovosice Teplice v Čechách   844,8 22
 16115 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16130 Km 15,500 Teplice v Čechách   218,4 13
 16131 Teplice v Čechách Km 15,500   218,4 13
 16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 10 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou   180,7 13
 16701 Lubenec Rakovník   161,7 21
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16703 Toužim Rakovník   291,9 21
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník   180,7 13
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   254,1 21
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   41,4 23
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16709 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník   319,7 23
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   266,2 22
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   41,4 23
 16714 Rakovník Žlutice   305,8 22
 16715 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16716 Rakovník Lubenec   39,6 22
 16716 Rakovník Lubenec   76,7 13
 16717 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16719 Žlutice Rakovník   305,8 22
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice   27,0 15
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník   41,4 23
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník   5,4 3
 16880 Chomutov Vejprty   576,0 10
 16883 Vejprty Chomutov   576,0 10
 16930 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16931 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16932 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16933 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16934 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16935 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16936 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16937 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16938 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16939 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16940 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16941 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16942 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16943 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16944 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16945 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16946 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16947 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16948 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16949 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16950 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16951 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16952 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16953 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 11 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16954 Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22
 16955 Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22
 16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov   78,6 6
 16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova   170,3 13
 16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov   170,3 13
 16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22
 16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   239,2 13
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   133,4 23
 17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17604 Chomutov Kadaň předměstí nz   239,2 13
 17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   183,0 15
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   75,4 13
 17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   75,4 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   257,6 14
 17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   130,2 21
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   158,6 13
 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17670 Jirkov nz Chomutov   75,4 13
 17671 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17675 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17676 Jirkov nz Chomutov   133,4 23
 17680 Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21
 17681 Klášterec nad Ohří Chomutov   378,0 21

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   75,4 13
17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   80,6 13

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 12 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves z   32,6 2
 19601 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19603 Račiněves z Roudnice nad Labem   32,6 2
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19605 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19607 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   211,9 13
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19611 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19613 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19615 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves z   374,9 23
 19617 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19619 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves z   146,7 9
 19621 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16
 19623 Račiněves z Roudnice nad Labem   358,6 22
 19630 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19631 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19632 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19633 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19634 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19635 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19636 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19637 Račiněves z Roudnice nad Labem   230,4 16
 19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z   157,3 13
 19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z   157,3 13
 19650 Roudnice n.L.město z Straškov   132,6 13
 19651 Straškov Roudnice n.L.město z   132,6 13
 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb   227,7 23
 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n.   227,7 23
 21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21003 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21005 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21007 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21009 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21011 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb   217,8 22
 21013 Dolní Žleb Děčín hl.n.   217,8 22
 26700 Louny Postoloprty   239,4 21
 26702 Louny Postoloprty   102,6 9
 26703 Postoloprty Louny   148,2 13
 26704 Louny Postoloprty   250,8 22
 26709 Postoloprty Louny   148,2 13
 26711 Postoloprty Louny   250,8 22
 26800 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26801 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26802 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26803 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26804 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26805 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 13 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 26806 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26807 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26820 Most Osek město   250,9 13
 26825 Osek město Most   250,9 13
 26827 Osek město Most   250,9 13

 421 657,8

36002 Želeč z Chomutov 603,4 14
36003 Chomutov Žatec 221,4 9
36004 Žatec Chomutov 221,4 9
36005 Chomutov Žatec 221,4 9
36006 Žatec Chomutov 221,4 9
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 467,4 19
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 83,7 3
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 167,4 6
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 147,6 6
36009 Žatec Rakovník 139,5 5
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna 199,5 7
36032/3 Dolní Poustevna Rumburk 168,0 7
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna 168,0 7
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk 199,5 7

 4 573,6

Výkon pro období:
01.01.2012 - 08.12.2012 6 697 797,7
09.12.2012 - 31.12.2012  426 231,4
01.01.2012 - 31.12.2012 7 124 029,1

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Celkový plánovaný dopravní výkon pro rok 2012

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce 
platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v 
objednané trase projednat se SŽDC.

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Tisk dne 1.2.2012 v 8:19 Strana 14 (celkem 14)



Příloha 2 Dodatku č. 7 (Příloha 3 Smlouvy)



 
  

                                                                                                                                          Příloha č. 44 k usnesení č. 63/97R/2012
           
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ústecký kraj  
a 

Liberecký kraj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smlouva o f inanční spolupráci  ve veřejné l inkové osobní dopravě  pro 

rok 2012 
 

ÚK: č ís lo smlouvy:   xxx/2012 
LK: č íslo smlouvy:  OLP/262/2012 

 
 

 
 



 
2 z 6 

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAV Ě 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 odst. 3 písm. (a) a násl. 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení“) a § 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
 IČ: 70892156 
 DIČ: CZ70892156 
 Bankovní spojení: 882733379/0800 
 Zastoupeným: Hejtmankou Janou Vaňhovou 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Libereckým krajem   
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  
 IČ: 70891508 
 DIČ: CZ70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  
 Zastoupeným: Hejtmanem Mgr. Stanislavem Eichlerem 
 
na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj “, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní 
strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil rozhodnutím svého zastupitelstva usnesením č. 49/27Z/2011 ze dne 

21. 12. 2011 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) krajského zřízení rozsah základní 
dopravní obslužnosti pro území Ústeckého kraje, který zahrnuje i ty části linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území Ústeckého kraje; 

 
B) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy jsou vedeny na území 

Libereckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Libereckého kraje č. 121/04/ZK 
ze dne 18.5.2004 zařazeny do rozsahu základní dopravní obslužnosti; a 

 
C) z důvodu oboustranného zájmu Ústeckého kraje i Libereckého kraje na dopravní integraci 

předmětných linek a spojů, s ohledem na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 
vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Libereckého kraje citovaných v bodě 
(A) a (B) výše, a s ohledem na úkoly smluvních stran dle § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů (dále jen „zajišťování 
dopravní obslužnosti“), dle kterého kraje odpovídají za zajištění vzájemného propojení 
jednotlivých linek a spojů, je účelné, aby doprava na předmětných linkách a spojích byla 
zajištěna jediným dopravcem, kterého v souladu s příslušnými právními předpisy vybere 



 
3 z 6 

Liberecký kraj za finančního přispění Ústeckého kraje, a to pro období od 1. ledna 2012 do 31. 
prosince 2012. 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

při zajišťování základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách a spojích včetně 
nepravidelných posilových spojů ke spojům dotovaným, u kterých aktuální kapacita 
přepravních míst nepokrývá poptávku po přepravní službě, vypočtených v příloze č. 1 v 
rozsahu, ve kterém se nacházejí na území Ústeckého kraje, a to v souladu s usnesením 
zastupitelstva Ústeckého kraje o rozsahu základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje č. 
49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

 
Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Liberecký kraj se zavazuje zajistit základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje v rozsahu 

částí linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území 
Ústeckého kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě s dopravcem vybraným Libereckým krajem (dále jen „dopravce“), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouvy o závazku veřejné služby 
dopravcem. 

 
2. Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřená Libereckým krajem, 

jakož i výběr dopravce, který bude základní dopravní obslužnost dle předchozího odstavce 
zajišťovat, musí být v souladu s platnými právními předpisy. 

 
3. Ústecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 

na úhradě prokazatelné ztráty, která vznikne provozováním veřejné linkové dopravy 
v závazku veřejné služby na území Ústeckého kraje podle této smlouvy. 

 
4. Ve vztahu k části linek a spojů vypočtených v příloze č. 1, které jsou vedeny na území 

Ústeckého kraje, uzavřel Liberecký kraj s dopravcem smlouvu o závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě pro období od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012. Ústecký kraj 
poskytne Libereckému kraji finanční příspěvky za podmínek dle čl. III. této smlouvy 
pro stejné období. 

 
5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 

odpovědnost ze smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené mezi 
Libereckým krajem a dopravcem nese Liberecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady 
prokazatelné ztráty dopravce v souladu se zmíněnou smlouvou o závazku veřejné služby. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
 
1. Ústecký kraj se zavazuje, že Libereckému kraji uhradí bezhotovostně peněžní částku 

odpovídající té části prokazatelné ztráty hrazené Libereckým krajem dopravci, která bude 



 
4 z 6 

odpovídat prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů vypočtených v příloze 
č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 
2. Přesné částky, které bude Ústecký kraj povinen uhradit, se stanoví po výpočtu prokazatelné 

ztráty podle Nařízení Vlády ČR č. 493/2004 Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové 
dopravě.  
Toto nařízení bylo s účinností od 1. 7. 2010 nahrazeno zákonem č. 194/2010 o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů. Podle rozhodnutí Ministerstva 
dopravy se však pro smlouvy uzavřené před účinností tohoto zákona použije výše uvedené 
nařízení.  
Podíl prokazatelné ztráty se vypočte pro I. čtvrtletí 2012, pro II. čtvrtletí 2012, pro III. 
čtvrtletí 2012 a nakonec pro IV. čtvrtletí 2012. 

 
3. Liberecký kraj předloží Ústeckému kraji spolu s požadavkem na výši úhrady výpočet 

prokazatelné ztráty za I. čtvrtletí 2012 v průběhu května 2012, za II. čtvrtletí 2012 v průběhu 
července 2012, za III. čtvrtletí 2012 v průběhu října 2012 a za IV. čtvrtletí 2012 v průběhu 
ledna 2013, vztažené k prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 
4. První výpočet prokazatelné ztráty se provede pro I. čtvrtletí 2012 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31.5.2012, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
5. Druhý výpočet prokazatelné ztráty se provede pro II. čtvrtletí 2012 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31.7.2012, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
6. Třetí výpočet prokazatelné ztráty se provede pro III. čtvrtletí 2012 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31.10.2012, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
7. Poslední výpočet prokazatelné ztráty se provede pro IV. čtvrtletí 2012 a Ústecký kraj je 

povinen uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto 
období nejpozději do 28.2.2013, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
8. Součet částek, jež bude Ústecký kraj povinen na základě této smlouvy uhradit, nepřesáhne 

2 mil. Kč. Liberecký kraj není oprávněn požadovat vyšší finanční příspěvky Ústeckého kraje. 
 

 
Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 
1. Smluvní strany se s ohledem na znění § 24 odst. 5 písm. e) krajského zřízení dohodly, že 

v případě podstatného porušení této smlouvy mohou od ní smluvní strany odstoupit, a to 
s účinností ke dni doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 



 
5 z 6 

2. Tato smlouva rovněž může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran. 
 
3. V případě předčasného ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Liberecký kraj 

oprávněn žádat finanční příspěvek Ústeckého kraje vypočtený v souladu s touto smlouvou až 
do dne jejího ukončení (nebo do dne 31. prosince 2012, podle toho, který den nastane dříve), 
a Ústecký kraj jej uhradí do 14 dnů po doručení příslušného výpočtu prokazatelné ztráty 
Ústeckému kraji. 

 
4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne zaplacení poslední úhrady Ústeckým krajem 

v souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy. 
 
5. Ústecký kraj neodpovídá za případné nároky dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi 

Libereckým krajem a dopravcem. 
 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy její návrh opatřený podpisem za osobu, 

jíž byl určen, dojde navrhovateli smlouvy. Předpokladem platného uzavření smlouvy je 
ve smyslu § 24 odst. 4 krajského zřízení její schválení zastupitelstvy obou krajů. Tato smlouva 
se použije i pro dosud neupravené vztahy mezi smluvními stranami vzniklé od 1. ledna 2012 
do uzavření smlouvy. 

 
7. Změny a doplňky této smlouvy se provádějí formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, které se po podpisu poslední smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj. 
 
9. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 
10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Přehled finančně podporovaných linek. 
 
11. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../...Z/2012 ze dne 

22. 2. 2012 a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje  č. …. /12/ZK ze dne 21.2.2012. 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Ústí nad Labem dne ..........................  V Liberci dne ……….…………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Jana Vaňhová 
Hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

 Mgr. Stanislav Eichler 
Hejtman Libereckého kraje 



 
6 z 6 

 
 

PŘÍLOHA Č. 1  
 

PŘEHLED FINAN ČNĚ PODPOROVANÝCH LINEK  
 

(PLATNOST OD  01. 01. 2012  DO  31. 12. 2012) 
 
 

 
P. 
č. Linka č. Platnost 

licence do Dotovány spoje Název linky Ujeté km 
rok 2012 

1 500 284 
(500 330)* 13.12.2014 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10         (celkem 9) 

Dubá - Štětí 31 668 

2 500 290 
(500 100)* 

13.12.2014 41, 46    (celkem 2) 
Česká Lípa – Žandov - 
Kravaře - Starý Šachov 

776 

3 500 454 
(500 140)* 

13.12.2014 
1, 2, 3, 4, 5, 8      
              (celkem 6) 

Česká Lípa - Nový Bor - 
Rumburk 

15 348 

4 500 461 
(500 201)* 13.12.2014 

1, 2, 3, 6, 7, 10, 11, 
12, 15, 16, 17, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 29, 30, 
31, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 42, 101, 
102, 103, 104, 106, 
107, 108, 109, 111, 
112, 115  
            (celkem 42) 

Nový Bor - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

18 217 

5 500 462 
(500 080)* 13.12.2014 

1, 2, 4, 5, 6, 9, 14, 
19, 23, 30, 32, 49, 
101, 102, 103, 104, 
106, 107, 110, 111     
            (celkem 20) 

Česká Lípa - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 7 665 

6 500 482 
(500 260)* 

13.12.2014 
1, 2, 18, 31   
              (celkem 4) 

Nový Bor – Polevsko - 
Kytlice 

1 220 

7 540 440 
(540 510)* 13.12.2014 

3, 4, 5, 8, 10, 16,  
17, 101, 104 
              (celkem 9)  

Liberec – Nový Bor – 
Děčín **  

5 452 

Σ 7 linek -          92 spojů - 80 346 

 
Pozn.:      *…  Původní číslo linky změněné s odloženou platností od 11.12.2012 novou licencí platnou od 

29.5.2012 
  **…  Pouze úsek: hranice ÚK/LK – Česká Kamenice,,Děčínská  



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 45 k usnesení č. 86/97R/2012







mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 46 k usnesení č. 87/97R/2012









mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 47 k usnesení č. 89/97R/2012











 Příloha č. 48 k usnesení č. 106/97R/2012 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Jarosch Jan         (podíl 1/4) 

bytem  :  Palackého 867, 441 01 Podbořany 
RČ   :   
Bankovní spojení         :   
       č. účtu:  
E-mail/telefon  :  

Jaroschová Eva        (podíl 1/4) 
bytem    : Dukelská 893, 441 01 Podbořany 
RČ     :  
Bankovní spojení  :  

       č. účtu:  
E-mail/telefon  :  

Volráb Karel         (podíl 1/2) 
 

bytem    : Stroupečská 3026, 438 01 Žatec 
RČ     :  
Bankovní spojení        :  

       č. účtu:  
E-mail/telefon  :  

a 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 5 

 
I. 

Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímateli a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatelé jsou na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody D 724/2005-
34 ze dne 1. 2.2006 zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-1570/2006-533 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, spoluvlastníky těchto 
nemovitostí: 

- pozemek p.č. 1876/8 o výměře 12062 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek p.č. 1878/6 o výměře 1706 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  

- pozemek p.č. 1879/6 o výměře 11623 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Jarosche Jana (podíl 1/4), Jaroschovou 
Evu (podíl 1/4) a Volrába Karla (podíl 1/2)  (dále jen „Pronajímatel“) 

3. Pozemky:  
část pozemku p.č. 1876/8 (p.č. 2265/27 dle GP) o výměře 307 m2,  
část pozemku p.č. 1878/6 (p.č. 2265/29 dle GP) o výměře 413  m2   a  
část pozemku p.č. 1879/6 (p.č. 2265/30 dle GP) o výměře 4100 m2  
budou dotčeny trvalým záborem (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. 
Podbořany a budou využity pro realizaci projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. 
třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“ (dále jako 
„předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
1. část – nová komunikace u města Podbořany“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u města Podbořany. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  1. část – nová komunikace u města Podbořany“). 

 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 3 / 5 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 30,-- Kč/m2/rok – (4820 m2) tj. 

144.600,-- Kč/rok  (slovy:  jednostočtyřicetčtyřitisícšestset.korunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 



 

strana 4 / 5 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1876/8 (p.č. 2265/27 
dle GP) o výměře  307 m2 k. ú. Podbořany,  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1878/6 (p.č. 2265/29 
dle GP) o výměře 413 m2 k. ú. Podbořany,  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1879/6 (p.č. 2265/30 
dle GP) o výměře 4100 m2 k. ú. Podbořany,  

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak 
před zahájením stavby, 

Přesné výměry jsou stanovené v geometrickém plánu č. 1323-229/2011 ze dne 17. 5. 
2011 zpracovaného na náklady budoucího kupujícího.  

Budoucí kupující (nájemce) se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) 
k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 
příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů 
od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Pronajímatel       Nájemce 

V Podbořanech dne …………... 

 
 
 
............................................... 
Jan Jarosch 

V Ústí nad Labem dne ………… 

 
 

 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 5 / 5 

V Podbořanech dne …………... 

 
 
 
............................................... 
Eva Jaroschová 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
V Žatci dne …………... 

 
 
 
............................................... 
Karel Volráb 

 

 

 

 

 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemk ů p.č. 1876/8, p.č. 1878/6 a p.č. 1879/6 v k. ú. 
Podbo řany dot čených stavbou 
  

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 49 k usnesení č. 107/97R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
 
Marek Černý  
 
Bytem:   410 02 Siřejovice  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
E-mail/telefon:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 4 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemků vedených ve zjednodušené evidenci PK č. 162/1 o 
výměře 21.240 m2, PK č. 177 – díl 1 o výměře 4.914 m2 a pozemku vedeného ve 
zjednodušené evidenci PK č. 102 o výměře 10.143 m2 , v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , 
zapsaných na LV č. 50 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice. 

3. Pozemky:  
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 162/1 o výměře cca 6.175 m2, 
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č 177 – díl 1 o výměře cca 305 m2 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) a část pozemku vedeného ve 
zjednodušené evidenci PK č. 102 o výměře cca 99 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 
2 této smlouvy) budou využity pro realizaci projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. 
třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“ (dále jako 
„předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (6.579 m2) 

tj. 131.580,-- Kč/rok   (slovy:jednostotřicetjedentisícpětsetosmdesátkorunčeských),  
 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 



 

strana 3 / 4 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 162/1 o výměře cca 6.175 m2 v k.ú. Siřejovice (Příloha 
č. 1), 

- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 
zjednodušené evidenci PK č.  177 – díl 1 o výměře cca 305 m2  v k.ú. Siřejovice 
(Příloha č. 1), 

- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 
zjednodušené evidenci PK č.  102 o výměře cca 99 m2   v k.ú. Siřejovice (Příloha č. 
2), 
 

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……..........………. ze dne ………………… 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Marek Černý 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí PK č. 162/1 a PK č. 177 – díl 1 v k. ú. Si řejovice dot čených 
stavbou 
Příloha č. 2 – zákres části PK č. 102 v k. ú. Si řejovice dot čené stavbou  

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 50 k usnesení č. 108/97R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
 
Václav Pova   (podíl ½) 
 
Bytem:                   411 17 Libochovice  
RČ:  
Bank. spojení:   
 číslo účtu:  
E-mail/telefon:  
 
a 
 
Věra Povová  (podíl ½) 
 
Bytem:                      410 02 Siřejovice  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
E-mail/telefon:   
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 145 o 
výměře 36.147 m2, v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , zapsaného na LV č. 516 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. Pozemek:  
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 145 o výměře cca 5.717 m2, 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č.1) této smlouvy bude využit pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace 
u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (5,717 m2) 

tj. 114.340,-- Kč/rok   (slovy: jednostočtrnácttisíctřistačtyřicetkorunčeských),  
 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účty pronajímatele.  



 

strana 3 / 4 

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 145 o výměře cca 5.717 m2 k.ú. Siřejovice (Příloha č. 
1), 

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ......………………… 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Věra Povová  
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

V ................. dne …………... 

 
 
 
 
............................................... 
Václav Pova  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části PK č. 145 k. ú. Si řejovice dot čené stavbou 

 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 51 k usnesení č. 109/97R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Jitka Krásová (podíl ½) 
 
Bytem:              413 01 Roudnice nad Labem  
RČ:  
Bank. spojení: .........................................  
 číslo účtu: ......................... 
E-mail/telefon: ........................................... 
 
a 
 
Pronajímatel: 
Věra Krásová  (podíl ½) 
 
Bytem:                        410 02 Siřejovice  
RČ:  
Bank. spojení: .........................................  
 číslo účtu: ......................... 
E-mail/telefon: ........................................... 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 509 o 
výměře 595 m2, v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , zapsaného na LV č. 71 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. Pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 509 o výměře cca 85 
m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy bude využit pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace 
u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek  
specifikovaný v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (85 m2) tj. 1700,-- 

Kč/rok  (slovy: jedentisícsedmsetkorunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účty pronajímatele.  



 

strana 3 / 4 

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku PK č. 509 o výměře cca 

85 m2 v k.ú. Siřejovice 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. …….....………. ze dne ………………… 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
 
Jitka Krásová 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
V ................. dne …………... 

 
 
 
............................................... 
 
Věra Krásová 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku PK č. 509 k. ú. Si řejovice dot čeného stavbou 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 52 k usnesení č. 112/97R/2012  

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
SJM Krejza Josef a Krejzová Eva 
 
oba bytem:                   410 02 Siřejovice   
RČ:  
Bank. spojení:    
 číslo účtu:  
E-mail/telefon:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemků p.č. 162/3 o výměře 5.665 m2, druh pozemku: 
ovocný sad, způsob ochrany: zemědělský půdní fond a pozemku vedeného ve 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 4 

zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 2 o výměře 9.600 m2, v obci Siřejovice, k.ú. 
Siřejovice , zapsaných na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice. 

3. Pozemky:  část p.p.č. 162/3 o výměře cca 1.073 m2 a část pozemku vedeného ve 
zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 2 o výměře cca 1.307 m2 (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1) této smlouvy budou využity pro realizaci projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“ (dále 
jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (2.380 m2) tj. 47.600,-

- Kč/rok  (slovy: čtyřicetsedmtisícšestset korunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 
 
 
 



 

strana 3 / 4 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 162/3 o výměře 

cca 1.073 m2 k.ú. Siřejovice  
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 2 o výměře cca 1.307 m2 k.ú. Siřejovice 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

strana 4 / 4 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Josef Krejza 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
V ................. dne …………... 

 
 
 
 
............................................... 
Eva Krejzová 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemk ů p. č. 162/3, p.č. 175/1 – PK díl 175 díl 2 k. ú. 
Siřejovice dot čených stavbou 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 53 k usnesení č. 113/97R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
 
Venuše Vojt ěchová 
 
Bytem:                   411 21 Vrbičany 
RČ:  
Bank. spojení: …………………  
 číslo účtu: ………………… 
E-mail/telefon:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 4 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemků vedených ve zjednodušené evidenci PK č. 395 díl 1 
o výměře 923 m2, PK č. 392  díl 3 o výměře 1.777 m2, v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , 
zapsaných na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice. 

3. Pozemky:  
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 395 díl 1 o výměře cca 204 m2, 
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č 392 díl 3 o výměře cca 83 m2 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) budou využity pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace 
u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (287 m2) 

tj. 5.740,-- Kč/rok   (slovy:pěttisícsedmsetčtyřicettkorunčeských),  
 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 395 díl 1 o výměře cca 204 m2 v k.ú. Siřejovice (Příloha 
č. 1), 

- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 
zjednodušené evidenci PK č.  392 díl 3 o výměře cca 83 m2  v k.ú. Siřejovice (Příloha 
č. 1), 
 

- výkupu pozemků nejpozději do 30.6.2012 
 

Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

3. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……..........………. ze dne ………………… 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Venuše Vojtěchová  
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí PK č. 395 - díl 1 a PK č. 392 – díl 3 v k. ú. Si řejovice 
dot čených stavbou 
 

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 54 k usnesení č. 114/97R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
          
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Stanislav N ěmec      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 2. 3. 
2009, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-1339/2009-509 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 674/3 o výměře 3600 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělksý půdní fond 

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách,  zapsané na LV č. 58 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Stanislava Němce, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  
 p. č. 674/3 o výměře cca 89 m2  

 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Mikulov v Krušných horách, 
obec Mikulov bude využitý pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu ur čitou s ú činností 
od podpisu smlouvy, minimáln ě po dobu 5 let od ukon čení fyzické realizace 
projektu .  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 3 / 4 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 674/3 o 
 výměře cca 89 m2 v k. ú. Mikulov v Krušných horách 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Mikulově dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Stanislav Němec 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku dot čeného stavbou 

 
 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



Příloha č. 11 k bodu č. 57

POPIS ZRN (bez DPH) NUS (bez DPH) ZRN+NUS (bez DPH) 20%  DPH CENA S DPH

796 04-0001  Stůl pro u čitele a židle 7 270,00 508,90 7 778,90 1 555,78 9 334,68 

796 05-0001  Odkládací sk říňka 3 580,00 250,60 3 830,60 766,12 4 596,72 

796 05-0001  Odkládací sk říňka 3 580,00 250,60 3 830,60 766,12 4 596,72 

Celkem 14 430,00 K č 1 010,10 Kč 15 440,10 Kč 3 088,02 Kč 18 528,12 Kč

            VNITŘNÍ VYBAVENÍ                                                                                                                                                                                                                             
ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litom ěřice - REKO hlavní budovy

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 55 k usnesení č. 122/97R/2012



Příloha č. 12 k bodu č. 58

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus                 

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH

1 Generátor 90 kVA 1 2010 4M0365404EB 635 200,00 Kč 698 720,00 Kč 635 200,00 Kč 698 720,00 Kč

2 Bubnový sušič T4350 E 1 2009 16T004313PV 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč

3 Bubnový sušič T4350 E 1 2009 16T004314PV 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč

4 Bubnový sušič T4350 E 1 2009 16T004315PV 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč

5 Bubnový sušič T4350 E 1 2009 16T004316PV 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč 137 203,50 Kč 149 551,82 Kč

6 Válcový žehlič IC4 4821 E 1 2009 5201000666PT 613 501,00 Kč 668 716,09 Kč 613 501,00 Kč 668 716,09 Kč

7 Automat. pračka 23 kg 1 2009 23F001219PV 256 200,00 Kč 279 258,00 Kč 256 200,00 Kč 279 258,00 Kč

8 Automat. pračka 23 kg 1 2009 23F001218PV 256 200,00 Kč 279 258,00 Kč 256 200,00 Kč 279 258,00 Kč

9 Automat. pračka 23 kg 1 2009 23F001217PV 256 200,00 Kč 279 258,00 Kč 256 200,00 Kč 279 258,00 Kč

10 Automat. pračka 16 kg 1 2010 16F010077PT 195 200,00 Kč 214 720,00 Kč 195 200,00 Kč 214 720,00 Kč

11 Automat. pračka 10 kg 1 2010 10F010501PT 145 200,00 Kč 159 720,00 Kč 145 200,00 Kč 159 720,00 Kč

12 Lis na kalhoty+parní vyvýječ+kompresor 1 2010 20091694 368 440,00 Kč 405 284,00 Kč 368 440,00 Kč 405 284,00 Kč

13 Switch EdgeCore 3528 M 20

14 Switch Planet WGSW-50040 5 2010 78 836,00 Kč 86 719,60 Kč 394 180,00 Kč 433 598,00 Kč

15 Switch Planet WGSW-5240 5 2010 78 836,00 Kč 86 719,60 Kč 394 180,00 Kč 433 598,00 Kč

16 Switch EdgeCore 4612 SFP 2

17 Switch Planet SGSW-24240 1 2010 68 130,00 Kč 74 943,00 Kč 68 130,00 Kč 74 943,00 Kč

20 Streamer DVB 4

21 IPTV streamer Edera 1 2010 171 048,00 Kč 188 152,80 Kč 171 048,00 Kč 188 152,80 Kč

22 Server DELL 1

23 Switch Signamax Enterprise L3 1 2010 58 235,00 Kč 64 058,50 Kč 58 235,00 Kč 64 058,50 Kč

24 Spoj pro přívod služeb ALCOMA AL 24F 1 2010 303 902,00 Kč 334 292,20 Kč 303 902,00 Kč 334 292,20 Kč

celkem 4 033 942,00 Kč 4 418 027,07 Kč 4 664 630,00 Kč 5 111 783,87 Kč

Nahrazeno položkou č. 23

DHM

Domov pro seniory Litvínov-Janov - REKO prádelny, plynové kotelny a rozvody elektro

Nahrazeno položkami č. 14 a 15

Nahrazeno položkou č. 17

Nahrazeno položkou č. 21

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 56 k usnesení č. 123/97R/2012



Příloha č. 13 k bodu č. 58

P.č. popis výrobku / značka (typ) ks
rok 

pořízení
výr. číslo

cena za kus          

bez DPH

cena za kus              

s DPH

cena celkem            

bez DPH

cena celkem              

s DPH

1 Váha na vážení prádla 1 2010 IK88A30N1778 26 840,00 Kč 29 524,00 Kč 26 840,00 Kč 29 524,00 Kč

2 Plastová nádoba s výpustí 5 2009 13 125,00 Kč 14 306,25 Kč 65 625,00 Kč 71 531,25 Kč

3 Boxy na prádlo + montáž 4 2009 6 377,55 Kč 6 951,53 Kč 25 510,20 Kč 27 806,12 Kč

4 Stůl-příjem špinavého prádla 3 2009 7 442,00 Kč 8 111,78 Kč 22 326,00 Kč 24 335,34 Kč

5 Odkládací stůl 900/2000 2 2009 8 784,00 Kč 9 574,56 Kč 17 568,00 Kč 19 149,12 Kč

6 Odkládací stůl 900/2500 1 2009 11 102,00 Kč 12 101,18 Kč 11 102,00 Kč 12 101,18 Kč

7 Odkládací stůl 900/1600 1 2009 7 076,00 Kč 7 712,84 Kč 7 076,00 Kč 7 712,84 Kč

8
Žehlící prkno s odkládací 

plochou 
1 2009 6 710,00 Kč 7 313,90 Kč 6 710,00 Kč 7 313,90 Kč

9 Anténa + zesilovač DVBT 1 2010 24 224,00 Kč 26 646,40 Kč 24 224,00 Kč 26 646,40 Kč

10 Šatnová skříň 6 2009 8 832,67 Kč 9 627,61 Kč 52 996,00 Kč 57 765,66 Kč

11 Policový díl 19 2010 3 660,00 Kč 4 026,00 Kč 69 540,00 Kč 76 494,00 Kč

Switch D-link DES 3828 1

12 Switch Planet 1603 1 2010 24 121,00 Kč 26 533,10 Kč 24 121,00 Kč 26 533,10 Kč

24 Server DELL 1

13 VOIP ústředna Matrix PBX Office 1 2010 29 117,50 Kč 32 029,25 Kč 29 117,50 Kč 32 029,25 Kč

14 Internetová brána CS-2000 1 2010 29 117,50 Kč 32 029,25 Kč 29 117,50 Kč 32 029,25 Kč

celkem 47 206 529,22 Kč 226 487,65 Kč 411 873,20 Kč 450 971,41 Kč

DDHM

Domov pro seniory Litvínov-Janov - REKO prádelny, plynové kotelny a rozvody elektro

Nahrazeno položkou č. 12

Nahrazeno položkou č. 13 a 14

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 57 k usnesení č. 123/97R/2012



bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 14 k bodu č. 58

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 58 k usnesení č. 123/97R/2012

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 Příloha č. 59 k usnesení č. 128/97R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad

Číslo budoucího zavázaného:  
Číslo budoucího oprávněného:  
 
 

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ 
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

uzavřená dle ustanovení § 50a zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Budoucí zavázaný: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového KÚ ÚK 
Email/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz/475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Budoucí oprávn ění: 
Petra Bajcsiová 
Bydliště: Teplická 140/211, 405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov 
Email/telefon:  
RČ: 805528/2389 
 
Anna Moravcová 
Bydliště: Teplická 142/217, 405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov 
Email/telefon:  
RČ: 645125/1917 
 
Jiří Hampl 
Bydliště: Nerudova 577/19, 405 02 Děčín I 
Email/telefon:  
RČ: 551013/1627 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ 
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 2 / 3 

I. 

1. Budoucí zavázaný je vlastníkem pozemku st. p. č. 504/1 (na základě výstavby truhlárny 
na pozemku st. 504 došlo k jeho rozdělení na st. 504/1 a st. 504/2), zastavěná plocha a 
nádvoří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
na LV č. 316 pro k. ú. Horní Oldřichov, obec Děčín (dále jen „Dotčená nemovitost“) 
s právem hospodaření pro příspěvkovou organizaci Střední škola řemesel a služeb, Dě-
čín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 00556807 (dále jen „Příspěvková organi-
zace“). 

2. Předmětem smlouvy je uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
k Dotčené nemovitosti za účelem užívání, provozu, údržby a oprav kanalizační přípojky 
(dále jen „Stavba“) pro tyto nemovitosti: budova č. p. 140 na pozemku st. 496, pozemek 
st. 496 a pozemek p. p. č. 863/16, budova č. p. 147 na pozemku st. 518 a budova 
č. p. 142 na pozemku st. 502 v k. ú. Horní Oldřichov, včetně práva přístupu na Dotčenou 
nemovitost, na které je Stavba situována. 

3. Budoucí oprávnění jsou stavebníky Stavby. 

II. 

1. Budoucí zavázaný uděluje podpisem této smlouvy souhlas se zřízením a provozováním 
Stavby na Dotčené nemovitosti, která je v jeho vlastnictví, za dále uvedených podmínek. 
Současně pro potřeby užívání Stavby uděluje souhlas se vstupem na Dotčenou nemovi-
tost pro budoucí oprávněné, příp. jejich smluvního dodavatele případných oprav Stavby. 

2. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene bude povinnost budoucího zavázaného 
strpět umístění a provozování stavby kanalizační přípojky včetně práva přístupu na Do-
tčenou nemovitost za účelem užívání Stavby, a to v rozsahu dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 677-084/2010 ze dne 15. 11. 2010. 

III. 

1. Budoucí oprávnění se zavazují, že budou udržovat Stavbu v řádném technickém stavu 
tak, aby nedocházelo k ohrožení života, zdraví či majetku osob. 

2. Budoucí oprávnění se dále zavazují splnit tyto podmínky: 

a) vybudování nebo opravení předávací šachty s možností odběru vzorků na pozemku 
p. p. č. 863/16, k. ú. Horní Oldřichov 

b) možnost vstupu na pozemek p. p. č. 863/16, ze kterého budou přitékat splašky, 
k odběru vzorků ze šachty, a to po předchozí dohodě s vlastníkem tohoto pozemku, 
kromě případu, kdy hrozí nebezpečí z prodlení (např. při havárii) 

c) zhotovení revize přípojek budoucích oprávněných  

d) uhrazení faktury za dosavadní připojení, a to dle faktury č. 130 ze dne 13. 12. 2010. 

3. Budoucí oprávnění se zavazují splnit do 31. 12. 2012 podmínky uvedené v čl. III. bod 2. 

IV. 

1. Budoucí zavázaný se zavazuje s budoucími oprávněnými uzavřít nejpozději do 180 dnů 
od doručení výzvy budoucích oprávněných s doložením splnění podmínek dle čl. III. bo-
du 2 smlouvu o zřízení věcného břemene. 

2. Věcné břemeno uvedené v čl. I. této smlouvy se zřizuje za úplatu, a to ve formě jednorá-
zové úhrady v částce, jejíž výše je stanovena na 100 Kč/m2 + DPH. 

3. V případě, že se skutečný rozsah věcného břemene bude lišit od geometrického plánu 
č. 677-084/2010 ze dne 15. 11. 2010, bude jeho rozsah ve smlouvě o zřízení věcného 
břemene upřesněn, a to dle geometrického plánu podle skutečného provedení Stavby. 



 

strana 3 / 3 

Náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj. geometrický plán a poplatky za vklad 
do KN, nesou budoucí oprávnění. 

4. Celková výměra předpokládaného rozsahu věcného břemene je 10 m2. 

V. 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž budoucí 
zavázaný obdrží dvě vyhotovení a budoucí oprávnění po jednom vyhotovení. 

4. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem bez výhrad a připomínek souhlasí a prohla-
šují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 

5. Ode dne podpisu této smlouvy jsou smluvní strany vázány projevy v ní učiněnými. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

7. Budoucí oprávnění práva odpovídající věcnému břemenu přijímají a vlastník Dotčené 
nemovitosti je povinen toto právo trpět. 

8. Budoucí zavázaný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ....................... ze dne .......................... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 

 

 

V Děčíně dne ……………….. 

……………………………………………. 
 

……………………………………………… 

Budoucí zavázaný 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Budoucí oprávnění 
Petra Bajcsiová 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Anna Moravcová 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Jiří Hampl 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Geometrický plán č. 677-084/2010 ze dne 15. 11. 2010 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník


	
	
	D21 - Bílinsko-120101-sml. 1470-2006-vm
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok 2
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok 3
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok 4
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok 5
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok 6
	D21_Příloha 1_Bilinsko_12022012_final_ok 7

	D21 - Příloha 2A
	D21 - Příloha 2B
	D21 - Příloha 3A
	D21 - Příloha 3B

	
	D20-120101-ČS-východ-text-final-pb
	D20-120101-ČS-východ-Příloha 2A-final-pb
	D20-120101-ČS-východ-Příloha 2B-final-pb
	D20-120101-ČS-východ-Příloha 3A-final-pb
	D20-120101-ČS-východ-Příloha 3B-final-pb

	
	D26 120101-Děčínsko východ-text-jm
	D26 120101-Děčínsko východ-P1-jm
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ2
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ3
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ4
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ5
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ6
	JŘ od 111211-Děčínsko-východ7

	D26 120101-Děčínsko východ-P2A-jm
	D26 120101-Děčínsko východ-P2B-jm
	D26 120101-Děčínsko východ-P3A-jm
	D26 120101-Děčínsko východ-P3B-jm

	
	D14-120101-Děčínsko-západ-text-final-pb
	D14-120304-Děčínsko-západ-Příloha 1-pb
	D14-120304-Děčínsko-západ Příloha 1
	D14-120304-Děčínsko-západ Příloha 1-pokračování

	D14-120101-Děčínsko-západ-Příloha 2A-final
	D14-120101-Děčínsko-západ-Příloha 2B-final
	D14-120101-Děčínsko-západ-Příloha 3A-final
	D14-120101-Děčínsko-západ-Příloha 3B-final

	
	D24-120101-Dolní Poohří-text-vm
	D24-120304-Dolní Poohří-Příloha 1-vm
	D24-120304-Dolní Poohří-Příloha 1-vm
	D24-120304-Dolní Poohří-Příloha 1-vm 2
	D24-JŘ_120304- změny 3

	D24-Dolní Poohří-Příloha 2A
	D24-Dolní Poohří-Příloha 2B
	D24-Dolní Poohří-Příloha 3A
	D24-Dolní Poohří-Příloha 3B

	
	D20-120101-Chomutovsko-text-md
	D20-120101-Chomutovsko-P2-md od dopravce
	D20-120101-Chomutovsko-P3-md

	
	D17-120101-Jirkovsko-text-md
	D17-120101-Jirkovsko-P2-md od dopravce
	D17-120101-Jirkovsko-P3-md

	
	D24-120101-Kadaň-Žatec-text-md
	D24-120101-Kadaň-Žatec-P2-md od dopravce
	D24-120101-Kadaň-Žatec-P3-md

	
	D15-120101-Krušné hory-Chomutovsko-text-md
	D15-120304-Krušné hory-Chomutovsko-P1-md
	D15-120101-Krušné hory-Chomutovsko-P2-md od dopravce
	D15-120101-Krušné hory-Chomutovsko-P3-md

	
	D24-120101-Podbořany-Žatec-text-md
	D24-120101-Podbořany-Žatec-P2-od dopravce
	D24-120101-Podbořany-Žatec-P3A
	D24-120101-Podboany-Žatec-P3B

	
	D23 inflační 120101-Šluknovsko-text-jm
	D23 120101-Šluknovsko-P1-jm
	401 111211 A4
	402 111211
	402 111211
	JŘ 2011-12-11

	403 111211
	404 111211
	405 111211
	407 111211
	408 111211
	409 120304
	410 111211
	411 111211
	413 111211
	421 111211

	D23 120101-Šluknovsko-P2A-jm 
	D23 120101-Šluknovsko-P2B-jm 
	D23 120101-Šluknovsko-P3AB-jm

	
	D20-120101-Štětsko-text-final-pb
	D20-120304-Štětsko-Příloha 1-pb
	D20-120101-Štětsko-Příloha 2A-final-pb
	D20-120101-Štětsko-Příloha 2B-final-pb
	D20-120101-Štětsko-příloha 3A
	D20-120101-Štětsko-příloha 3B

	
	D19-120101-Ústecko-sever-text-final-pb
	D19-120101-Ústecko-sever-Příloha-pb
	D19-120403-Ústecko-sever-Příloha 1-vzor
	D19-120403-Ústecko-sever-Příloha 1-vzor-pokračování

	D19-120101-Ústecko-sever-Příloha 2A-final-pb-js
	D19-120101-Ústecko-sever-Příloha 2B-final-pb-js
	D19-120101-Ústecko-sever-Příloha 3A
	D19-120101-Ústecko-sever-Příloha 3B

	
	D15-120101-Vejprty-Kadaň-text-md
	D15-120101-Vejprty-Kadaň-P1-md
	D15-120101-Vejprty-Kadaň-P2-md-od dopravce
	D15-120101-Vejprty-Kadaň-P3

	
	D16-120101-PD Teplice-text-vm
	D16 Příloha 2A
	D16 Příloha 2B
	D16 Příloha 3A
	D16 Příloha 3B

	
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-komplet-pb
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-text-final-pb
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-Příloha 1
	D15-120304-PD Ústí nad Labem-Příloha 1-pokračování
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-Příloha č 2A-final
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-Příloha č.2B-final
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-Příloha č.3A-final-dopravce
	D15-120101-PD Ústí nad Labem-Příloha č.3B-final-dopravce

	D15-111201-PD Ústí nad Labem-Příloha 5-Tarif 2011 linky MHD konečné znění

	
	D7-text-final
	D7-P1A-kt
	D7-P1B-kt
	D7-P2-kt
	D7-P2-kt-BLACK

	
	D7-text-final
	D7-P1A-kt
	D7-P1B-kt
	D7-P2-kt
	D7-P2-kt-BLACK





